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16000-32262 
Cheerios 
Toasted Whole Grain Oat Cereal 
BOWLPAK 
NET WT 1 OZ (28g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOOOSERVICE 

Ingredients: 
Whole Grain Oats, Corn Starch, Sugar, Salt, Tripotassium Phosphate, Wheat Starch. Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve 
Freshness. 

Vitamins and Minarets: Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin (Macinamide), Vitamin 
BS (pyridoxine hydrochloride). Vitamin A (palmitate), Vitamin B1 (thiamin mononitrale), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bowl (28g) (1 cup) 

Amount Per Serving 
Calories 	 100 

Cabries from Fat 	 15 

% Daily Value* 

Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 
Sodium 140mg 4% 
Potassium 180mg 5% 
Total Carbohydrate 20g 7% 

11% Dietary Fiber 3g 
Sugars 19 

Protein 3g 

Vitamin A 	10% 	Vitamin C 10% 
Calcium 	 10% 	Iron 45% 
Vitamin D 	10% 	Thiamin 25% 
Riboflavin 	2% 	Niacin 25% 
Vitamin B6 	25% 	Folic Acid 50% 
Vitamin B12 	25% 	Phosphorus 10% 
Magnesium 	8% 	Zinc 25% 

:Percent Daily Values are based CM a 2.000 =Ws del 

CHILD NUTRMON PROGRAM: 1 BOWL =1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Catarina 376.1 

Calories from Fat 57.2 

Total Fat 6.4 g 

Saturated Fat 1.5 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 496.6 mg 

Potassium 632.8 mg 

Total Carbohydrate 73.4 g - 

Dietary Fiber 9.3 g 

Sugars 4.5 g 
Protein 

1.11111111111 
Vitamin A 	1785.7 lU Vitamin C 

12.0 g 

21.4 mg 

Calcium 	357.1 mg Iron 28.9 mg 

Vitamin D 	142.9 IU Thiamin 1.3 mg 

Riboflavin 	0.1 mg Niacin 17.9 mg 
Vitamin BB 	1785.7 mcg Folic Acid 714.3 mcg 

Vitamin B12 	5.4 mcg Phosphorus 357.1 mg 

Magnesium 	114.3 mg Zinc 13.4 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile la correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS' P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the inlormalion contained in this document is true and correct as of the date above. Sonam Sethi - General Mills Product Labeling 
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16000-31879 
Apple Cinnamon Cheerios 
Self-Serve Bowl 
NET WT OZ (28g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

Ingredients: 
Whole Grain Oats, Sugar, Brown Sugar, Corn Meal, Corn Starch, Corn Syrup, Carlota and/or Rice Bran Oil, Apple Puree Concentrate, Salt, 
Cinnamon, Trisodiurn Phosphate, Sodium Citrate, Vanillin, Wheat Starch. Vitamin E 	tocopherols) Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Zinc and Iron (mineral nulrients), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vita min (niacinamide), Vitamin 
BB (pyridoxine hydrochloride); Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin El1 (thiamin mono nitrate), Vitamin A (paIrnitate), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, 
Vitamin D3. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 bowl (28g) (3/4 cup) 

Amount Per serving 

Calories 110 

Calories from Fat 15 

%Daily Value* 

Total Fat 1.5g 2% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Orng 0% 

Sodium 110mg 5% 

Potassium 60mg 2% 

Total Carbohydrate 23g 8% 

Dietary Fiber 2g 7% 

Sugars 10g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 10% Vitamin C 10% 

Calcium 	 10% Iron 20% 

Vitamin 0 	8% Thiamin 20% 

Riboflavin 	20% Niacin 25% 

Vitamin 86 	20% Folic Acid 50% 

Vitamin 812 	20% Phosphorus 6% 

Magnesium 	4% Zinc 20% 

*Percent Oady Valuers are based an a 2.000 calorie diet. 

Child Nutrition Program: 1 BOWL 3= 1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
10g 

Amount Per Serving 

Calories 389.7 

Cabries from Fal 49,4 

Total Fat 5.5 g 

Saturated Fat 1.D g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 390.8 mg 

Potassium 218.9 mg 

Total Carbohydrate 81.8 g 

Dietary Fiber - 8.0 g 

Sugars 34.2 g 

Protein 

Vitamin A 	1785.7 IU 
11111 11=111111111M1 

7.3 g 

Vitamin C 	21.4 mg 

Calcium 	a57.1 mg iron 	12.9 mg 

Vitamin 0 	114,3 IU Thiamin 	1.1 mg 

Riboflavin 	1.2 mg Niacin 	17.9 mg 

Vitamin Be 	1428.6 mcg Folic Acid 	714.3 mcg 

Vitamin B12 	4.3 mcg Phosphorus 	214.3 mg 

Magnesium 	57.1 mg Zinc 	10.7 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the data above. Because 
product formulations end related product attributes may change, this Information is sublect to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-787-5404 
GENERAL MILLS P.O. Box 200 - FS MINNEAPOUS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seems Chopra - General Mills Product Labeling 



  

16000-32263 
MultiGrain Cheerios Cereal 
Lightly Sweetened Whole Grains 
Self—Serve Bowl 
NET WT 1 OZ (28g) 

G E NERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

-V(1.4(7,-351 
Printed: 04/10/2013 

Ingredients: 
Whole Grain Corn, Whole Grain Wheat, Sugar, Whole Grain Oats, Whole Grain Barley, Whole Grain Rice, Corn Starch, Brown Sugar Syrup, 
Corn Bran, Salt, Trlpotasslum Phosphate, Canola and/or Rico Bran Oil, Color Added. Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve 
Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate). A B Vitamin (niacinamide), Vitamin 
B6 (pyridoxine hydrochloride). Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin 51 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), AB Vitamin (folic acid), Vitamin B12, 
Vitamin 03. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bowl (289)  (1 cup) 

• 

Amount Per Serving 

Calories 	 100 

Calories from Fat 	 10 

% Day Value' 

Total Fat ig 	 1% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium 115mg 5% 

Potassium 135mg 4% 

Total Carbohydrate 23g 8% 

Dietary Fiber 2g 10% 

Sugars 6g 

Protein 2g 

Vitamin A 	10% 	Vitamin C 8% 

Calcium 	 8% 	Iron 40% 

Vitamin 0 	10% 	Thiamin 25% 

Riboflavin 	25% 	Niacin 25% 

Vitamin B6 	25% 	Folic Acid 50% 

Vitamin B12 	25% 	Phosphorus 8% 

Magnesium 	4% 	Zinc 25% 

'Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie Eta 

CHILD NUTRITION PROGRAM: I BOWL= 1 02 EQ GRAIN 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 365.2 

Calories from Fat 31.3 

Total Fat 3.5 g 

Saturated Fat 0.8 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 402.5 mg 

Potassium 475.1 mg 

Total Carbohydrate 82.5 g 

Dietary Fiber 9.0 g 

Sugars 21.0 g 

Protein 

Vitamin A 	1724.1 IU Vitamin C 

7.8 g 

20.7 mg 

Calcium 	344.8 mg Iron 27.9 mg 

Vitamin D 	137.9 IU Thiamin 1.8 mg 

Riboflavin 	1.8 mg Niacin 17.2 mg 

Vitamin B13 	1724.1 mcg Folic Acid 689.7 mcg 

Vitamin 912 	5.2 mcg Phosphorus 275.9 mg 

Magnesium 	55.2 mg Zinc 12.9 mg 

The most accurate label Information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the data above. Because 
product formulations and related product *What're-may change. this information Is subject to dumps. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the dale above. Seems Chopra - General Mills Product Labeling 



Nutrition 
Facts 
SON. Size 1 bowl 
(28g) (374 WP) 

Calories 130 
Fat Cat 10 

'Percent Daily 
Values (DV) are 
based on a 2,000 
calorie diet 

Amourd/Serving %DV Amount/Serving %DV 

Total Fat 1,5g 2% Total Cads. 22g 7% 

Sat. Fat Og 0% Fiber 20 0% 

Trans Fat Og Sol. Fiber < 1g 

Cholest. Eng  0% Sugars 99 

Sodium 160rog 7% Other C.arb. 11g 

Potassium 115mg 3% Protein 2g 

Vitamin A 10% -Vitamin C 10% -Calcium 10% -Iron 25% •Vitamln D 10% -Thiamin 25% 
-Riboflavin 25% -Niacin 25% -Vitamin ea 25% -Folic Add 50% -Vitamin 012 20% -Phosphorus 
8% -Magnesium 6% -Zinc 25% 

4:A (-tongtg/ 
Printed: 03/21/2013 

18000-11918 

Honey Nut Cheerios 

GENERAL MILLS Naturally Flavored Sweetened Whole Grain Oat Cereal With Real Honey 
BAKERIES & FOODSERVICE and Natural Almond Flavor 

Self-Serve Bowl 

NET WT 1 OZ (28g) 

Ingredients: 
Whole Grain Oats, Sugar, Oat Bran. Modified Corn Starch. Honey, Brown Sugar Syrup, Salt, Tripotassium Phosphate, Canola andfor Rice 
Bran Oil, Natural Almond Flavor. Vitamin E (mixed locopherols) Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Zinc and Iron (mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorhate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin 
Be (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrale), Vitamin A (palmilate), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, 
Vitamin D3. 
CONTAINS ALMOND; MAY CONTAIN WHEAT INGREDIENTS. 

Nutrition Information 
100g 

Amount Per Serving 
t 

Calories 378.3 

Calodee tom Fal 42.3  

Total Fat 4.7 g.  

Saturated Fat 0.9 g 

Trans Fat 0.0 g 

Chotestarol 0.0 mg 

Sodium 588.5 mg 

Potassium 4102 mg 

Total C-srisohydrete . 79 9 g 

Dietary Fiber 7.3 g 

Soluble Mar 2.1 g 

Sugars 33.3 g 

Other Carbohydrate 39.3 g 

Protein 

Vitamin A 	1785.7IU Vitamin C 

8.8 g 

21.4 mg 

Calcium 	357.1 mg eon 19.3 mg 

Vitamin 0 	142.91U Thiamin 1.8 mg 

Riboflavin 	1.8 mg Niadn 17.9 mg 

Vitamin B8 	2142.9 mcg Folic Acid 714.3 mcg 

IfIlarrdn 812 	5.4 mcg Phosphorus 285.7 mg 

Magnesium 	85.7 mg tine 13.4 mg 

CH0.0 NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL =1 OZ EQ GRAIN 

TM moat accurate label Intonation tar package contanta wit 'Mays be on the product label. This product pronto Is caned through the date above. Because product tormulations end 
related product attributes may changt, this Information Is ,abject to change. 

QUESTIONS? Call 1800.767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the infommtion contained In this document is true end correct as of the data above. Seerna Chopra - General Mills Product Labeling 
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16000-11815 
Cinnamon Toast Crunch® 
Crispy, Sweetened Whole Wheat and Rice Cereal 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1 OZ (28g) 

(Do GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

Ingredients: 
Whole Grain Wheat, Sugar, Rice Flour. Rice Bran andior Canals Oil, Fructose, Maltodestrin, Dextrose, Salt, Cinnamon, Soy Lecithin, 
Trlsodlum Phosphate, Color Added. BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Tr!calcium Phosphate, Calcium Carbonate, Zinc and Iron (mineral nutrierds), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin 
(nlacinamide), Vitamin BS (pyridoxine hydrochloride). Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin 61 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palrnitate). A B Vitamin 
(foic acid), Vitamin 812, Vitamin 133. 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bowl (28g) (314 cup) 

Amount Per Serving 

Calories 110 

Calories from Fat 25 

% Deily Value• 

Total Fat 3g 4% 

Saturated Fat 0.5g 3% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 160mg 7% 

Potassium 50mg 1% 

Total Carbohydrate 22g 7% 

Dietary Fiber 2g 6% 

Sugars ilg 

Protein tg 

Vilamin A 	 6% 	Vitamin C 8% 

Calcium 	 8% 	Iron 20% 

Vitamin 0 	 8% 	Thiamin 20% 

Riboflavin 	 20% 	Niacin 20% 
Vitamin B6 	 20% 	Folic Acid 24% 

Vitamin B12 	20% 	Zinc 20% 

'Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL =1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 410.5 

Calories from Fat 91.1 

Total Fat 10.1 g 

Saturated Fat 1.1 g 

Trans Fat 0.2 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 581.2 mg 

Potassium 175.1 mg 

Total Carbohydrate 79.0 g 

Dietary Fiber 5.3 g 

Sugars 29.8 g 

Prole In 

Vitamin A 	1612.91U Vitamin C 

5.3 g 

19.4 mg 

Calcium 	322.6 mg Iron 14.5 mg 

Vitamin D 	129.0 tU Thiamin 1.2 mg 

Riboflavin 	1.4 mg Niacin 16.1 mg 

Vitamin B6 	1612.9 mcg FoOc Acid 322.6 mcg 

Vitamin B12 	4.6 mg Zinc 12.1 mg 

The most accurate label Information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product lommlatIons and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767.5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra General Mile Product Labeling 
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16000-29444 
25% Less Sugar Cinnamon Toast Crunch 
Crispy Whole Wheat and Rice Cereal 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1. OZ (28g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

Ingredients: 
Whole Grain Wheat, Sugar, Rice Flour, Carlota and/or Rica Bran Oil, Polydextrose, Maltode Kirin, Fructose, Dextrose, Sall, Cinnamon. Soy 
Lecithin, Trisection' Phosphate. Color Added. BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Tricalcium Phosphate, Calcium Carbonate, Zinc and Iron (mineral nutrients). Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin 
(nlacinarnicle), Vitamin BS (pyridoxine hydrochloride), Vitamin 82 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin monordtrate). Vitamin A (palmitate), A B Vitamin 
(folic acid). Vitamin B12, Vitamin D3. 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bowl (28g) (3/4 cup) 

Amount Per Serving 

Calories 	 110 

Calories from Fat 	 25 

% Daily Value• 

Total Fat 3g 	 4% 

Saturated Fal 0.5g 	 3% 

Trans Fal Og 

Cholesterol Orng 0% 

Sodium 160mg 7% 

Potassium 45mg 1% 

Total Carbohydrate 229 7% 

Dietary Fiber 39 13% 

Sugars 60 

Protein lg 

Vitamin A 	 8% 	Vitamin C 8% 

Callum 	 20% 	iron 20% 

Vitamin D 	 6% 	Thiamin 20% 

RBJellavin 	 20% 	Niacin 20% 

Vitamin Bfi 	 20% 	Folic Acid 20% 

Vitamin B12 	20% 	Zinc 20% 

'Percent Daily Values em based on a 2,000 calorie diet 

CHILD NUTRITION PROGRAM: I BOWL ,2  1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 386.2 

Calories from Fat 88.8 

Total Fat 9.9 g 

Saturated Fat 1.09 

Trans Fat 0.2 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 564.6 mg 

Potassium 166.6 mg 

Total Carbohydrate 78.2 g 

Dietary Fiber 11.2 g 

Sugars 21.4 g 

Protein 

Vitamin A 	1428.61U Vitamin C 

5.1 g 

17.1 mg 

Calcium 	714.3 mg bon 12.9 mg 

Vitamin D 	114.3111 Thiamin 1.1 mg 

Riboflavin 	1.2 mg Niacin 14.3 mg 

Vitamin B6 	1428.6 mcg Folic Acid 285.7 mcg 

Vitamin B12 	4,3 mcg Zinc 10.7 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the dale above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1400-767.5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS. MINNESOTA 55440 

I certify That the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seem Chopra . General Milks Product Labeling 
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16000-31888 
25% Less Sugar Cocoa Puffs 
Naturally and Artificially Flavored Frosted 
Corn Puffs 
SELF-SERVE BOWL 
NET WT 1-1/16 (30g) 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES re FOODSERVICE 

(U) 

Ingredients: 
Whole Grain Com, Sugar, Corn Syrup, Corn Meal, Cocoa Processed with Alkali. Rice Bran And/or Canola 011, Caramel Color, Salt, Natural and 
Artificial Flavor. Trisodlum Phosphate, BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Tr!calcium Phosphate, Zinc and iron (mineral nutrients). A B Vitamin (niacinarnide), Vitamin C 
(sodium ascorbate), Vitamin B8 (pyridoxine hydrochloride). Vitamin 82 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmilate). A B 
Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin 03. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bowl (30g) (1 cup) 

Amount Per Serving 

Calories 	 110 

Calories from Fat 	 15 

% Daily Value' 

Total Fat 1.5g 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Orng 	 0% 

Sodium 160mg 	 7% 

Potassium 100mg 	 3% 

Total Carbohydrate 25g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 8g 

Protein 2g 

.11111111111111111111111 1111111.1 
Vitamin A 	 10% 	Vitamin C 	10% 

Calcium 	 10% 	iron 	 25% 

Vitamin D 	 10% 	Thiamin 	25% 

Riboflavin 	 25% 	Niacin 	 25% 

Vitamin B6 	25% 	Folic Acid 	25% 

Vitamin B12 	25% 	Zinc 	 25% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 

Nutrition Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 379.6 

Calories from Fat 47.2 

Total Fat 52 g 

Saturated Fat 0.8 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 528.4 mg 

Potassium 327.7 mg 

Total Carbohydrate 82.7 g 

Dietary Fiber 6.7 g 

Sugars 25.8 g 

Protein 

111111111111.111 111Mil 
Vitamin A 	1668.7 111 Vitamin C 

8.5 g 

20,0 mg 

Calcium 	333.3 mg Iron 15.0 mg 

Vitamin 13 	133.3 Ili Thiamin 1.3 mg 

Riboflavin 	1.4 mg Niacin 16.7 mg 

Vitamin 86 	1666.7 mcg Folic Acid 333.3 mcg 

Vitamin 1312 	5.0 mcg Zinc 12.5 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product pronto la correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 209 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



11 	Supplemental Facts Nutritional Facts 
Serving Size: gr (19gr) % Daily Value- 

Page 1 of 3 

Product Detail 

CEREAL, CORN FLAKE WHOLE GRAIN SS BOWL SHELF STABLE COUNTRY 
Product Number: 	1024512 
Brand Name: 	GENL MILLS 
Package Size: 	961.68 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $15.91 CS 

Manufacturer Product Number: 16000-11968 

Manufacturer Name: GENERAL MILLS INC (546) 

Additional Description: 

MEETS K-12 1 BREAD EQUIVALENT. CORN FLAKE 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN CORN, CORN MEAL, SUGAR, CORN STARCH, SALT, CORN SYRUP, BROWN SUGAR SYRUP, MALT SYRUP, 
TRISODIUM PHOSPHATE, VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) AND BHT ADDED TO PRESERVE FRESHNESSVITAMINS 
AND MINERALS: CALCIUM CARBONATE, ZINC AND IRON (MINERAL NUTRIENTS),VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), A B 
VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN Be (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN 
MONONITRATE), VITAMIN A (PALMITATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), VITAMIN B12, VITAMIN D3. MAY CONTAIN WHEAT 
INGREDIENTS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Ready to eat dry cereal in a portable, easy-to-serve bowl. 

Serving Suggestions: 

Great for use in K-12 schools, hospital patient dining and retirement/long-term care facilities. 

https://www1.usfoods.corn/order/productDetailPrint/1024512.pop  8/18/2014 
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Servings Per Container 96 

Amount per Serving 

Calories: 70 
	

Calories from Fat: 5 

% Daily Value • 

Total Fat: .5g 	 1% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 170mg 	 7% 

Total Carbohydrate: 16g 	 5% 

Dietary Fiber: lg 	 3% 

Sugars: 2g 

Protein lg 

Vitamin A: 
	

8% 

Vitamin C: 
	

6% 

Calcium: 
	

15% 

Iron: 	 25% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Potassium 40mg 	 1% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Allergen 	Does Not Contain 
	

Contains 
	

May Contain 	 No Data 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Claims 

KOSHER 

CHILD NUTRITION 
CERTIFICATION TRANS FAT FREE 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/1024512.pop 	 8/18/2014 
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16000-11768 
Frosted Corn Flakes 
Sweetened Flakes of Corn 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1 OZ (28g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

Ingredients: 
Whole Grain Corn, Corn Meal, Sugar, Corn Starch, Salt, Corn Syrup, Brown Sugar Syrup, Matt Syrup, Color Added, Trisodium Phosphate, 
Distilled Monoglycarldes, Sodium Citrate, Natural and Artificial Flavor. Vitamin E (mixed locopherots) and BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate). A B Vitamin (niacinamide), Vitamin 
Be (pyrldotdne hydrochloride). Vitamin f31 (thiamin monoritrala), Vitamin A (paknitate), Vitamin B2 (riboflavin), A B Vitamin (foSc acid), Vitamin B12, 
Vitamin D3. 

MAY CONTAIN WHEAT INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 bowl (28g) (3la cup) 

Amount Per Serving 

Calories 	 100 

Calories from Fat 	 5 

% Daily Value' 

Total Fat 0.5g 	 1% 

Saturated Fal Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Orng 0% 

Sodium 190rng 8% 

Potassium 40rng 1% 

Total Carbohydrate 24g 8% 

Dietary Fiber 19 4% 

Sugars 8g 

Protein lg 

Vitamin A 	 10% 	Vitamin C 8% 

Calcium 	 15% 	Iron 35% 

Vitamin Eit 	 10% 	Thiamin 20% 

Riboflavin 	 20% 	Niacin 20% 

Vitamin I36 	 20% 	Fo5c Acid 35% 

Vitamin B12 	20% 	Zinc 15% 

Percent Daily Values ere based on a 2.000 calorie dieL 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL = I OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 372.8 

Calories from Fat 18,8 

Total Fat 2.1 g 

Saturated Fat 0.5 9 

Trans Fal 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 686.4 mg 

Potassium 154.3 mg 

Total Carbohydrate 85.6 g 

Dietary Fiber 3.4 g 

Sugars 292 g 

Protein 

Vitamin A 	1785,7 IU Vitamin C 

5.4 g 

17.1 mg 

Calcium 	535,7 mg Iron 22.5 mg 

Vitamin D 	142.91U Thiamin 1.1 mg 

Riboflavin 	1,2 mg Niacin 14,3 mg 

Vitamin B6 	1428.6 mcg Folic Acid 500.0 mcg 

Vitamin B12 	4.3 mcg Zinc 8.0 mg 

/ha most accurate label Information for package contents will always be on the product label. This product prom* is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change. this Information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1.800.767.5404 
GENERAL MILLS' P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Miffs Product Labeing 
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GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

16000-11943 
Golden Grahams 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1 OZ (28g) 

OD 

Ingredients: 
Whole Grain Wheat. Sugar. Corn Meal, Brown Sugar Syrup, Canola and/or Rica Bran Oil, Dextrose, Baking Soda, Sall, Trisodlum Phosphate, 
Artificial Flavor. BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Zinc and iron (mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin (nlecinamide). Vitamin 
B6 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin 31 (thiamin mormitrate). Vitamin A (palmitate). A B Vitamin (kik acid). Vitamin B12, 
Vitamin D3. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 bowl (28g) (3/4 cup) 

Amount Per Serving 
Calories 110 

Cabries from Fat 	 10 ,  

%Bally Value' 

Total Fat 1g 2% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium 220mg 0% 

Potassium 55mg 2% 

Total Carbohydrate 24g 8% 

Dietary Fiber 1g 4% 

Sugars 9g 
Protein 19 

Vitamin A 	 8% 	Vitamin C 	B% 

Calcium 	 8% 	Iron 	 20% 

Vitamin D 	 8% 	Thiamin 	20% 

Riboflavin 	 20% 	Niacin 	 20% 

Vitamin Be 	 20% 	Faro  Acid 	20% 

Vitamin 1312 	20% 	Zinc 	 20% 

Percent Daily Values are based on a 2.000 calor* diet. 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL =1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 387.1 

Calories from Fat 32.3 

Total Fat 4.2 9 

Saturated Fat 0.0 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 774.2 mg 

Potassium 225.8 mg 

Total Carbohydrate 87.1 g 

Dietary Fiber 5.8 9 

Sugars 32.3 g 

Protein 

Vitamin A 	1612.9 IU Vitamin C 

6.5 g 

19.4 mg 

Calcium 	322.6 mg Iron 14.5 mg 

Vitamin D 	129,0 IU Thiamin 1.2 mg 

Riboflavin 	1.4 mg Niacin 16.1 mg 

Vitamin 136 	1612.9 mcg Fobc Acid 322.6 mcg 

Vitamin 872 	4.8 mcg 23ric 12.1 mg 

The MOM accurate label Information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS. MINNESOTA S5440 

I certify that the information contained M this document is true and correct as of the dale above, Seems Chopra - General Milts Product Labeling 
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16000-11866 
Honey Nut Chex 
Naturally flavored Sweetened corn cereal with real honey 
and natural almond flavor 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1-1/8 OZ (31g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERViCE 

Ingredients: 
Whole Grain Corn, Corn Meal, Sugar. Honey, Salt. Brown Sugar Syrup, Molasses, Canoga andlor Rice Bran Oil, Natural Almond Flavor, Natural 
Flavor. BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Zinc and iron (mineral nutrients). Vitamin C (sodium ascorbate). A B Vitamin (niacin:wide), Vitamin 
I36 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin 82 (riboflavin). Vitamin 81 (thiamin mono nitrate), Vitamin A (palmliate). A B Vitamin (folic acid). Vitamin B12, 
Vitamin D3. 

CONTAINS ALMOND INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 bowl (31g) (3/4 cup) 

Amount Par Serving 

Calories 120 

Calories from Fat 5 

%Day Value' 

Total Fat 0.5g 1% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 19chng 8% 

Potassium 50mg 1% 

Total Carbohydrate 27g 9% 

Dietary Fiber 1g 5% 

Sugars fig 

Protein 2g 

Vitamin A 	 10% 	Vitamin C 10% 

Calcium 	 10% 	Iron 25% 

Vitamin D 	 10% 	Thiamin 25% 

Riboflavin 	 25% 	Niacin 25% 

Vitamin B6 	25% 	Folic Acid 25% 

Vitamin 812 	25% 	Zinc 25% 

'Percent Daily Values ere based on a 2,000 aikido diet 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL =1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 375.0 

Calories from Fat 15.6 

Total Fat 2.0 g 

Saturated Fat 0.0 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium _ 600.0 mg 

Potassium 218.8 mg 

Total Carbohydrate 84.4 g 

Dietary Fiber 3.9 g 

Sugars 28.1 g 

Protein 

Vitamin A 	1562.51U Vilandn C 

6.3 g 

18.8 mg 

Cakium 	312.5 mg Iron 14.1 mg 

Vitamin D 	125.0 IU Thiamin 1.2 mg 

Riboflavin 	1.3 mg Niacin 15.6 mg 

Vitamin 86 	1562.5 mcg Folic Acid 312.5 mcg 

Vitamin FM 	4.7 mcg Zinc 11.7 mg 

GLUTEN FREE 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Cali 1.800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in [his document is true and correct as of the date above. Seema Chopra General Mills Prodict Labeling 



 

16000-31917 
Lucky Charms 
Frosted Toasted Oat Cereal with Marshmallows 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1 OZ (28g) 

4- &29,(eococ-?,  

Printed: 11115/2013 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

 

Ingredients: 
Whole Grain Oats, Sugar, Oat Flour. Corn Syrup, Modified Corn Starch, Corn Starch, Dextrose. Salt, Gelatin, Trisodium Phosphate. Canola Oil, 
Yellows 5 & 6, Red 40, Blue 1 and Other Color Added, Natural and Artificial Flavor. Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve 
Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Zinc and Iron (mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin (nlacinamide), Vitamin 
Be (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin A (paimItate). Vitamin B1 (thiamin mononitrale). A B Vitamin (folic acid), Vitamin 1312, 
Vitamin D3. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bawl (28g) (1 Cup) 

4 
Amount Per Serving 

Calories 	 110 

Calories from Fat 	 10 

% Day Value'  

Total Fat lg 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 180rng 	 7% 

Potassium 55mg 	 2% 

Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dlelary Fiber 2g 	 6% 

Sugars lOg 

Protein 2g 

111M111.111.1.1 
Vitamin A 	 10% 	Vitamin C 	10% 

Calcium 	 10% 	iron 	 25% 

Vitamin D 	 10% 	Thiamin 	25% 

Riboflavin 	 25% 	Niacin 	 25% 	• 

Vitamin 136 	 25% 	Folic Add 	50% 

Vitamin B12 	25% 	Zinc 	 25% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet_ Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sal Fal 	 Lass Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2.400ing 	2.400mg 
Potassium 	 3,500mg 	3,500mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 370.4 

Calories from Fat 37.0 

Total Fat 4.8 g 

Saturated Fat 0.0 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 622.2 mg 

Potassium 	- - - - 259.3 mg 

Total Carbohydrate 77.8 g 

Dietary Fiber 5.8 g 

Sugars 37.0 g 

Protein 

Vitamin A 	1851.9 1U Vitamin C 

7.4 g 

22.2 mg 

Calcium 	370.4 mg iron 18.7 mg 

Vitamin D 	148.1 1U Thiamin 1.7 mg 

Riboflavin 	1.9 mg Niacin 18.5 mg 

Vitamin 85 	2222.2 mcg Folic Acid 740.7 mcg 

Vitamin 612 	5.6 mcg Zinc 13.9 mg 

The most accurate Sabel information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributas may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-761-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the dale above. Sonam Sethi - General Mills Product Labeling 
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Product Detail 

CEREAL, REESES WHOLE GRAIN SS BOWL SHELF STABLE PEANUT BUTTER Pa 
Product Number: 	6960686 
Brand Name: 	GENL MILLS 
Package Size: 	96/1 OZ 
Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 
	

$15.91 CS 

Manufacturer Product Number: 16000-31919 

Manufacturer Name: GENERAL MILLS INC (546) 

Additional Description: 

1 OZ EQ GRAIN. Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria. Whole Grain Corn - First Ingredient. A puffed, corn cereal sweetened 
with Reese's? peanut butter and Hershey's? chocolate flavors. Deeper bowl. 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN CORN, SUGAR, REESE'S? PEANUT BUTTER (PEANUTS, SUGAR, MONOGLYCERIDES, PEANUT OIL, SALT, 
MOLASSES, CORN STARCH), DEXTROSE, CORN STARCH, CORN SYRUP, CANOLA OIL, CORN MEAL, SALT, HERSHEY'S? 
COCOA, RED 40, YELLOW 5&6, BLUE 1 AND OTHER COLOR ADDED, TRISODIUM PHOSPHATE, NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVOR. VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) ADDED TO PRESERVE FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: 
TRICALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM CARBONATE, ZINC AND IRON (MINERAL NUTRIENTS), VITAMIN C (SODIUM 
ASCORBATE), A B VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), 
VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN A (PALMITATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), VITAMIN B12, VITAMIN D3. 
CONTAINS PEANUT; MAY CONTAIN WHEAT INGREDIENTS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Ready to eat dry cereal in a portable, easy-to-serve bowl. 

Serving Suggestions: 

Great for use in K-12 schools, hospital patient dining and retirementllongterm care facilities. 

Nutritional Facts 
II

Supplemental Facts 

https://wwwl .usfoods.com/order/productDetailPrint/6960686.pop  8/18/2014 
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Serving Size: (28gr) 

Servings Per Container 96 

Amount per Serving 

Calories: 120 	 Calories from Fat: 30 

% Daily Value • 

Total Fat: 3g 	 5% 

Saturated Fat: .5g 	 3% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 160mg 	 6% 

Total Carbohydrate: 21g 	 7% 

Dietary Fiber: 1g 	 5% 

Sugars: 10g 	. 

Protein 2g 

Vitamin A: 	 8% 

Vitamin C: 	 8% 

Calcium: 	 8% 

Iron: 	 20% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Allergens 

% Daily Value* 

Potassium 70mg 	 2% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Contains 

I 

May Contain 	 No Data 

I 

Claims 

KOSHER 

CHILD NUTRITION 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetai1Print/6960686.pop 
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Additional Description: 

Product Detail 

CEREAL, RICE CHEX GLUTEN-FREE SS BOWL SHELF STABLE 
Product Number: 	6960660 
Brand Name: 	GENL MILLS 
Package Size: 	96/1 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $15.91 CS 

Manufacturer Product Number: 16000-31921 

Manufacturer Name: GENERAL MILLS INC {546) 

OZ EQ GRAIN. Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria. Whole Grain Rice - First Ingredient. Whole grain, oven toasted rice 
cereal. Deeper bowl. 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN RICE, RICE, SUGAR, SALT, MOLASSES. VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) AND 13I-IT ADDED TO 
PRESERVE FRESHNESS.VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM CARBONATE, IRON AND ZINC (MINERAL NUTRIENTS), 
VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), A B VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN 
B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN A (PALMITATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), VITAMIN 
B12, VITAMIN D3. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Ready to eat dry cereal in a portable, easy-to-serve bowl. 

Serving Suggestions: 

Great for use in K-12 schools, hospital patient dining and retirement/longterm care facilities. 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

Nutritional Facts 
Serving Size: (28gr) 

Servings Per Container 96 

https://www1.usfoods.corn/order/productDetailPrint/6960660.pop 
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TRANS FAT FREE 

Claims 

KOSHER 

CHILD NUTRITION 
CERTIFICATION 

Handling Instructions: 

Amount per Serving 

Calories: 100 Calories from Fat: 5 

10% 

10% 

10% 
50% 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

% Daily Value 

Total Fat: .5g 	 1% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: 250mg 	 11% 

Total Carbohydrate: 24g 	 8% 

Dietary Fiber: 19 	 4% 

Sugars: 2g 

Protein 2g 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Potassium 50mg 	 1% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

r',6 A660 
	Page 2 of 3 

Store in cool dry location 

Physical Attributes: 

	

Gross Weight: 	9.8 LB 
	

Net Weight: 	6 LB 

	

Height: 	18.75 IN 
	

Width: 	13 IN 

	

Length: 	16.75 IN 
	

Cube: 	2.36 CF 

	

Catch Weight: 	 NO 

	

Minimum Temperature: 	33 FA 
	

Maximum Temperature: 	90 FA 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/6960660.pop 	 8/18/2014 
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16000-12392 
Total Raisin Bran 
Crunchy Whole Grain Wheat & Bran Flakes 
with Plump, Juicy Raisins 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1-3/16 OZ (33g) 

eo GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

Ingredients: 
Whole Grain Wheat, Raisins, Sugar, Corn Bran, Corn Syrup, Brown Sugar Syrup, Salt, Trisodlum Phosphate, Annatto Extract Color. BHT 
Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Zinc and iron (mineral nutrients), Vitamin E Acetate, A B Vitamin (a aciremlde), A B Vitamin (calcium 
pa ntolhenate), Vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride). Vitamin B2 (riboflavin). Vitamin 51 (thiamin mononitrate), A B Vitamin (follc acid), Vitamin A 
(paImitate). Vitamin 512, Vitamin D3. 

CONTAINS WHEAT; MAY CONTAIN ALMOND INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 bowl (339) (3/4 cup) 

Amount Par Serving 

Calories 100 

Calories from Fat 5 

% Daffy Value• 

Total Fat 0,5g 1% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Drag 0% 

Sodium 110mg 5% 

Potassium 125mg 4% 

Total Carbohydrate 25g 8% 

Dietary Fiber 3g 12% 

Sugars 109 

Protein 2g 

Vitamin A 6% 	Vitamin C 0% 

Calcium 60% 	Iron 60% 

Vitamin D 15% 	Vitamin E 60% 

Thiamin 60% 	Riboflavin 60% 

Niacin 60% 	Vitamin B6 60% 

Folc Acid 60% 	Vitamin B12 60% 

Parilotheric Acid 60% 	Zito 60% 

'Percent Dairy Values are based one 2,000 calorie diet 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL a 1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
1009 

Amount Pm Serving 

Calories 311.9 

Calories from Fat 14.1 

Total Fat 1.6 g 

Saturated Fat 0.4 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 	_ 0.0 rug 

Sodium 339.0 mg 

Potassium 504.0 mg 

Total Carbohydrate 76.8 g 

Dietary Fiber El.i g 

Sugars 32.3 g 

Protein 

Vitamin A 	943.4 IU Vitamin C 

5.6 g 

0.0 mg 

Calcium 	1886.8 mg Iron 34.0 mg 

Vitamin 0 	1138.7 IU Vitamin E 56.6 IU 

Thiamin 	2.8 rug Riboflavin 3.2 mg 

Niacin 	 37.7 mg Vitamin B6 3773.6 mcg 

Folic Acid 	754.7 mcg Vitamin B12 11.3 mcg 

Pantolbenic Acid 	18867.9 rncg am 28.3 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attribute's may change, this Information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800.767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS ' MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the iriormatlon contained in This document is true and correct as of iho date above. Seems Chopra - General Mills Product Labeing 
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16000-31923 
Trix 
Naturally and Artificially Fruit Flavored Sweetened 
Corn Puffs 
Self-Serve Bowl 
NET WT 1 OZ (28g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & F000SERVICE 

Ingredients: 
Whale Grain Corn, Sugar, Corn Meal, Corn Syrup, Canoga and/or Rice Bran 011, Sell, Trisodium Phosphate, Red 40, Yellow 6, Blue 1 and Other 
Color Added, Natural and Artificial Flavor, Citric Acid, Malic Acid. BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Tricalckmi Phosphate, Zinc and Iron (mineral nutrients). Vitamin C (sodium ascorba1e), A B Vitamin 
(riacinamide), Vitamin B8 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate). Vitamin A (palmItate), A B Vitamin 
(fobc acid). Vitamin B12, Vitamin D3. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bowl (289)(1 cup) 

Amount Per Serving 

Calories 110 

Calories from Fat 10 

% Daily Value''  

Total Fat 1g 2% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat 09 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 160mg 6% 

Potassium 45mg 1% 

Total Carbohydrate 249 8% 

Dietary Fiber 1g 5% 

Sugars 9g 

Protein Ig 

Vitamin A 	 8% Vitamin C 8% 

Calcium 	 8% Iron 20% 

Vitaminil 	 8% Thiamin 20% 

Riboflavin 	 20% Niacin 20% 

Vitamin BB 	 20% Folic Acid 20% 

Vitamin 812 	20% Lir 20% 

'Percent Daly Values are based on a 2.000 calorie diet 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL a1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 375.1) 

Cabaret from Fat 31.3 

Total Fat 4.1 g 

Saturated Fat 0.0 9 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 525.0 mg 

Potassium - 218.8 mg 

Total Carbohydrate 84.4 g 

Dietary Fiber 4.7 g 

Sugars 31.3 g 

Protein 

Vitamin A 	2343.8 IU Vitamin C 

3.1 g 

18.13 mg 

CM:1M 	312.5 mg Iron 16.9 mg 

Vitamin D 	125.01U Thiamin 1.8 mg 

Rbollavin 	1.9 mg Niacin 18.8 mg 

Vitamin 66 	2187.5 mcg Folic Acid 375.0 meg 

Vitamin 812 	4.7 mcg Lric 14.1 rng 

The most accurate Libel information for poetises contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800.767-5404 

GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true arid correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 
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16000-31922 
25% Less Sugar Trix 
Self - Serve Bowl 
NET WT 1 OZ (28g) 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSEFIVICE 

0 

Ingredients: 
Whole Grain Corn, Corn Meal, Sugar, Corn Syrup, Rice Bran And/or Canola Oil, Salt, Trisodium Phosphate, Red 40, Yellow 0, Blue 1 and Other 
Color Added, Natural and Artificial Flavor, Sodium Citrate, Citric Acid, Mallc Acid. BHT Added to Preserve Freshness. 

Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Tricalcium Phosphate, Zinc and Iron (minerat nutrients). Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin 
(riacinamlde), Vitamin 130 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin). Vitamin 131 (thiamin mononitate), Vitamin A (patmliale), A B Vitamin 
(folic acid). Vitamin B12, Vitamin D3. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bowl (289)(1 cup) 

Amount Per Serving 

Calories 	 110 

Calories from Fat 	 10 

7. Daily Value' 

Total Fat 1g 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Tram Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium 140mg 6% 

Potassium 50mg 1% 

Total Carbohydrate 24g 8% 

Dietary Fiber 1g 5% 

Sugars 7g 

Protein lg 

'11111=.1111111111 
Vitamin A 	 10% 	Vitamin C 8% 

Calcium 	 10% 	Iron 30% 

Vitamin D 	 B% 	Thiamin 25% 

Riboflavin 	 25% 	Niacin 25% 

Vitamin BB 	 25% 	Folic Add 25% 

Vitamin B12 	20% 	Zinc 25% 

'Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BOWL 1 OZ EQ GRAIN 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 383.2 

Calories from Fat 35.8 

Total Fat 4.0 g 

Saturated Fat 0.8 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 496.7 mg 

Potassium 177.0 mg 

Total Carbohydrate - 	85.5 g 

Dietary Fiber 4.3 g 

Sugars 25.0 g 

Protein 

IIIIIMIIII IIIIIMI 
Vitamin A 	1785.7 IU Vitamin C 

5.4 g 

17.1 mg 

Calcium 	357.1 mg iron 19,3 mg 

Vitamin D 	114.3 11.1 Thiamin 1.3 mg 

Riboflavin 	1.5 mg Niacin 17.9 mg 

Vitamin 86 	1785.7 mcg Folic Acid 357.1 mcg 

Vitamin B12 	4,3 rncg Lim 13.4 mg 

The moat accurate label Information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product tormurauone and related product attribute* may change, this Information Ex aublect to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS " P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information cordainad In this document Is true and correct as of the date above. Seema Chopra • General Mills Product Labeling 



Date Created 04123)14 

NU # 10011 

Kosher Status OU Pareve 

Product o1 U.S.A. 

Product Name 
KASHI Heart to Heart Honey Toasted Oat 
Cereal 

Flavor Descriptor 

NU Description Vend Bowl 

Brand KASHI 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

--. 	-' 	• Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 112 

Whole Grains (giseriting) 12 

Official Nutrition Label Information 
	

KASHI Heart to Heart Honey Toasted Oat Cereal 
	

Kellogg Company - Proprietary 

WHOLE OAT FLOUR, CANE SYRUP, OAT BRAN, DEGERMINATED YELLOW CORN FLOUR, DEGERMINATED YELLOW CORN MEAL, KASH1 SEVEN WHOLE GRAIN FLOUR 

(WHOLE: OATS, HARD RED WHEAT, RYE, BROWN RICE, TRITICALE, BARLEY, BUCKWHEAT), OAT FIBER, HONEY, SALT, EXPELLER PRESSED CANOLA OIL, BAKING SODA, 

VITAMIN C (ASCORBIC ACID), VITAMIN E (ALPHA TOCOPHEROL ACETATE), MIXED TOCOPHEROLS FOR FRESHNESS, BETA CAROTENE (SOURCE OF VITAMIN A), VITAMIN 

86 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), NATURAL FLAVOR, VITAMIN B12, FOLIC ACID. 

Serving Size 1 Container 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 1.00 

Amount Par Serving 

Calories 100 

Calories from Fat 15 

% Daly 
Value' 

% Daily 
Value' 

Total Fat 1.5 g 2 % a I 
Saturated Fat 0 g 0 % g % 

Trans Fat 0 g 9 
Polyunsaturated Fat 0.5 g 9 
Monounsaturated Fat 0 g g 

Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 75 mg 3 % mg / 

Potassium mg % mg I 

Total Carbohydrate 22 g 7 % g  I 
Dietary Fiber 4 g 15 % g % 

Soluble Fiber <1 g 9 
Insolube Fiber 3 g g 
Sugars 4 g 9 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate g 9 
Protein 3 g % g I 

Vitamin A 20 % 1 

Vitamin C 40 % % 

Calcium 0 % % 

Iron 2 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin E 80 % % 

Vitamin K I I 

Thiamin I I 

Riboflavin % % 

Niacin % % 

Vitamin 86 80 % / 

Folic Acid 80 % I 

Vitamin 812 80 1 % 

Biotin I I 

Pantothenic Acid I I 

Phosphorus % % 

Iodine % I 

Magnesium % % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % 	 I 

Molybdenum I % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'(100% as beta-carotene)* must be indented below 'Vitamin A' in nutrition facts box. 

*Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 12,000 2,503 

86g 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30) 
65g 

Print value it ''Y' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

259 

50g 

Y 

Y 
y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents PerlDOg 	'. 	
-. 

Calories 364 Vitamin A 3788 IU 

Calories from fat 45 Vitamin C 01 mg 

Total Fat 5.0 g Calcium 41.4 mg 

Saturated Fat 1.0 g Iron 2.4 mg 

Monounsaturated Fat 1.8 g Vitamin D 0 Ill 

Polyunsaturated Fat 1.8 g Vitamin E 91 Il./ 

Trans Fat 0.0 g Thiamin 0.31 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.08 mg 

Sodium 267 mg Niacin 1.0 mg 

Potassium 243 mg Vitamin B6 6.06 rrig 

Total Carbohydrate 78.7 g Folic Acid 1212 meg 

Dietary Fiber 13.7 g Vitamin B12 18.2 meg 

Soluble Fiber 3.4 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 10.4 g Phosphorus 38 mg 

Sugars 15.5 g Magnesium 7 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 0.1 mg 

Protein 11.4 g Copper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture _2.5 'I 

Ash 2.4 1 

GTINIUPC Code Type of Package 
' 

Net We gni': 
*Seriiiigs ?all, 
WifC'crTtelneia 

18627 52441 Carton 1 oz (26g) 1 

18627 52432 Case 96 

Ingredients: 

00 

Page 1 of 1 
	

*Note: This document is for technical use only, Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. 	 NLI# 10011 



Dale Created 04/23/14 

NLI # 09734 

Kosher Status DU 

Product 01 U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 i 
Whole Grains (giserving) 18 

Product Name Kashl Honey Sunshine Cereal 

Flavor Descriptor 

NU Description Vend Bowl 

Brand KASHI 

Official Nutrition Label Information Kashi Honey Sunshine Cereal Kellogg Company - Proprietary 

ORGANIC WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, ORGANIC CANE SYRUP, WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN CORN FLOUR, WHOLE GRAIN BARLEY FLOUR, CORN 

BRAN, DRIED CANE SYRUP, TAPIOCA STARCH, KASHI SEVEN WHOLE GRAINS & SESAME BLEND (WHOLE: OATS, HARD RED WHEAT, BROWN RICE, RYE, TRITICALE, 

BARLEY, BUCKWHEAT, SESAME SEEDS), WHOLE OAT FLOUR, HONEY, ACACIA GUM, EXPELLER PRESSED CANOLA OIL, SALT, NATURAL FLAVOR, MIXED TOCOPHEROLS 

FOR FRESHNESS, SOY LECITHIN, BAKING SODA, MONK FRUIT EXTRACT. 

Serving Size 1 Container 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 1.00 

Amount Per. Serving 

Calories 90 

Calories from Fat 10 

% Daily 
Value 

I Daily 
Value 

Total Fat 1 g 2 % g % 

Saturated Fat 0 g 0 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat 0 g g 
Monounsaturated Fat 0 g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 125 mg 5 % mg I 

Potassium 75 mg 2 % mg % 

Total Carbohydrate 23 g 8 1 g I 

Dietary Fiber 5 g 20 % g % 

Soluble Fiber 1 g g 
Insolube Fiber 4 g g 

Sugars 6 g 9 
Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate 9 9 
Protein 2 g iik g I 

Vitamin A D % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 1 % 

Iron 4 % % 

Vitamin D I % 

Vitamin E I I 

Vitamin K I % 

Thiamin I % 

Riboflavin % % 

Niacin ii. % 

Vitamin B6 .i.A % 

Folic Acid I I 

Vitamin B12 1 % 

Biotin % 1 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % 1 

Magnesium % I 

Zinc *A % 

Selenium % % 

Copper 1 1 

Manganese % % 

Chromium % I 

Molybdenum % I 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

Calories: .12,000 2,500 

80g 

25g 

330mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if *V" 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

303g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

r 
Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic. MS 

Sr. Director, Nutrition Labeing 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

NutrieritebriteritiPer100g':: 	:•.: 

Calories 332 Vitamin A 113 IU 

Calories from fat 37 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 4.1 g Calcium 28.8 mg 

Saturated Fat 0.6 g Iron 3.0 mg 
Monounsaturated Fat 11 g Vitamin 0 0 Ili 

Polyunsaturated Fat 1.5 g Vitamin E 66 IU 

Trans Fat 0.0 g Thiamin 0.31 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.16 mg 

Sodium 446 mg Niacin 3.2 mg 

Potassium 269 mg Vitamin 86 0.04 mg 

Total Carbohydrate 82.0 g Folic Acid 15 mcg 

Dietary Fiber 17.9 g Vitamin 812 0.0 mcg 

Soluble Fiber 1.8 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 16.1 g Phosphorus 171 mg 

Sugars 20.3 g Magnesium 79 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.4 mg 

Protein 7.8 g Copper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 2.5 % 

Ash 3.6 % 

GTINILIPC Code Type of Package Net Weight 
Servings Per 

Container 

18627 49919 Carton 1 oz (28g) 1 

18627 49917 Case 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NI.14 09734 Page 1 of 1 



Date Created 06-26-14 

NLI # 10761 

Kosher Status K 

Product of U.SA. 

Product Name Frosted Flakes Mulligrain Reduced Sugar 

Flavor Descriptor 

NLI Description SSB 

Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meal Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1r2 

Whole Grains (giserving) 9 

Official Nutrition Label Information 
	

Frosted Flakes Multigrain Reduced Sugar 
	

Kellogg Company - Proprietary 

Serving Size 1 Container 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 

Amount Per Serving Cereal 

Calories 100 

Calories from Fat 0 

% Daily 
Value' 

14 Daily 
Value 

Total Fat 0 g 0 % g 14 

Saturated Fat 0 g 0 % g 55 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g g 
Monounsaturated Fat g 9 
Cholesterol 0 mg 0 % rng % 

Sodium 160 nig 7 % mg % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 24 g 8 % g 

Dietary Fiber 2 g 10 % g % 

Soluble Fiber g g 
Insolube Fiber g g 
Sugars 7 g 9 
Sugar Alcohol g g 

Other Carbohydrate g 9 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 10 15 % 
Vitamin C 25 % % 

Calcium 0 % % 

Iron 25 % % 

Vitamin D 10 % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin 25 % % 

Riboflavin 25 % % 

Niacin 25 15 % 

Vitamin I36 25 % % 

Folic Acid 25 % 14 

Vitamin 012 25 % % 

Biotin 54 % 

Pantothenic Acid % 14 

Phosphorus % 14 

Iodine % 14 

Magnesium % % 

Zinc % 56 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % 14 

Chromium % 94 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

CORN USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF SOYBEANS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

(Calories: 2,000 2500 

509 
25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value it 'Y' 

Less than 	 65g 

Less than 	 20g 

Less than 	 300mg 

Less than 	 2,400rrig 

3,500mg 

300g 

25g 

509 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Conlents'Per 100g 

Calories 363 Vitamin A 1786 IU 
Calories from fat 12 Vitamin C 54 mg 

Total Fat 1.3 g Calcium 32.1 mg 

Saturated Fat 0.3 g Iron 16.1 mg 

Monounsaturated Fat 0.1 g Vitamin 0 143 IU 

Polyunsaturated Fat 0.7 g Vitamin E NA IU 

Trans Fat 0.0 g Thiamin 1.34 mg 

Cholesterol 0 rng Riboflavin 4.52 rng 

Sodium 573 mg Niacin 17.9 rng 

Potassium 254 mg Vitamin 06 1.79 mg 

Total Carbohydrate 86.8 g Folic Acid 357 mcg 

Dietary Fiber 8.6 g Vitamin 012 5.4 mcg 

Soluble Fiber 2.0 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 6.6 g Phosphorus 213 mg 

Sugars 24.0 g Magnesium 73 mg 
Sugar Alcohols NA g Zinc 1.8 mg 

Protein 7.6 g Copper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are Incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 3.0 54 

Ash 1.3 % 

GTINIUPD Code Type of Package Net Weight 
.  Servings Per 

Container- 

000 38000 54998 4 Case 

000 38000 55003 4 Carton loz (28g) 1 

INGREDIENTS: WHOLE GRAIN WHEAT, RICE, SUGAR, MILLED CORN, WHEAT BRAN, CONTAINS 2% OR LESS OF SOLUBLE WHEAT FIBER, SALT, MALT FLAVOR. 

VITAMINS AND MINERALS: VITAMIN C (ASCORBIC ACID), REDUCED IRON, NIACINAMIDE, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 
(THIAMIN HYDROCHLORIDE), VITAMIN A PALMITATE, FOLIC ACID, VITAMIN D, VITAMIN 812. 

Ingredients: 

Page 1 of 1 
	

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. 	 NLI# 10761 



Date Created 04/23/14 

NLI it 08931 

Kosher Status Not Kosher 

Product of U.S.A. 

Product Name Mb*Wheats Frosted Little Bites Chocolate 

Flavor Descriptor 

NLI Description SS B 

Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat.  Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 

Whole Grains (g/serving) 21 

Kellogg Company - Proprietary Mini-Wheats Frosted Little Bites Chocolate Official Nutrition Label Information 

Serving Size 1 Container 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 

Amount Per Serving Cereal 

Cabries 100 

Cabries from Fat 10 

'A Daly 
Value' 

'A Daily 
Value' 

Total Fat 1 g 2 % g % 

Saturated Fat 0 g 0 % g °A 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat 9 g 
Cholesterol 0 mg 0 °A mg % 

Sodium 105 mg 4 'A ring % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 23 g 8 % 9 .% 

Dietary Fiber 3 g 12 % g .% 

Soluble Fiber c1 g g 
Insolube Fiber 2 g g 

Sugars 6 g 9 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate 9 9 
Protein 3 g `A g °A 

Vitamin A 0 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 A % 

iron 45 `A  

Vitamin D `A % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin 10 'A °A 

Riboflavin 10 % °A 

Niacin 10 % % 

Vitamin B6 10 % °A 

Fohc Acid 25 % °A 

Vitamin 812 10 % % 

Biotin % % 
Pantothenic Acid °A % 

Phosphorus 'A °A 

Iodine 'A % 

Magnesium % % 

Zinc 4 % '4 

Selenium % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium 1 % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be hi her or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

[Calories: [2,000 2,500 

80g 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

309 

65g 

Print value d'1" 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

V 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Juba M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labebng & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents Per 100g 	. 

Calories 354 Vitamin A 0 IU 

Calories from fat 31 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 3A g Calcium 32.7 mg 

Saturated Fat 1.5 g Iron 28.9 mg 

Monounsaturated Fat 0.8 g vaarrin D NA IU 

Polyunsaturated Fat 1.1 g Vitamin E NA IU 

Trans Fat 0.0 g Thiamin 0.67 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.76 mg 

Sodium 371 mg Niacin 8.9 mg 

Potassium 481 mg Vitamin 86 0.89 mg 

Total Carbohydrate 81.4 g Folic Acid 357 mcg 

Dietary Fiber 10.9 g Vitamin 812 2.7 mcg 

Soluble Fiber 1.1 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 9.8 g Phosphorus 335 mg 

Sugars 22.3 g Magnesium 90 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 2.7 rag 

Protein 9.0 g Copper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 5.5 % 

Ash 0.7 % 

Servings Per 
GTINIUPC Code 
	

Type of Package 
	

Net Weight 
	

Container 

00038000458613 
	

Case 
	

96 

INGREDIENTS: WHOLE GRAIN WHEAT, SUGAR, SEMI-SWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, VANILLA EXTRACT), COCOA PROCESSED 

WITH ALKALI, CONTAINS 2% OR LESS OF SALT, BROWN RICE SYRUP, GELATIN, ARTIFICIAL FLAVOR. 

VITAMINS AND MINERALS: REDUCED IRON, NIACINAMIDE, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN 82 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), 

FOLIC ACID, ZINC OXIDE. VITAMIN B12. 

Ingredients: 

`Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLI# 08931 Page 1 of 1 



Date Created 04123114 

NLI ft 08932 

Kosher Status Not Kosher 

Product at USA. 

Product Name Mini-Wheats Frosted Little Bites Cinnamon 

Flavor Descriptor Naturally and Artificially Flavored 

NLI Description SSB 

Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 112 

Whole Grains (g/serving) 22 

Servings Per 
Container GT1NIUPC Code.. Type of Package Net Weight 

00038000591822 Case 

1 

Official Nutrition Label Information 
	

Mini-Wheats Frosted Little Bites Cinnamon 
	

Kellogg Company - Proprietary 

Serving Size 1 Container 

Serving Size g 28 

Serving Size az 

Amount Per Serving Cereal 

Calories 100 

Calories from Fat 5 

% Doily 
Value' 

%Daly 
Value* 

Total Fat 0.5 g 1 % g % 

Saturated Fat 0 g 0 % g % 

Trans Fat 3 g g 
Polyunsaturated Fat g g 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 0 mg 0 % mg % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 23 g 8 % g % 

Dietary Fiber 3 g 12 % g % 

Soluble Fiber <1 g g 
Insolube Fiber 2 g g 
Sugars 6 g 9 
Sugar Alcohol 9 9 
Other Carbohydrate g g 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 0 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 % % 

Iron 45 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % 1 

Thiamin 10 % % 

Riboflavin 10 % % 

M3C01 10 % % 

Vitamin 136 10 % % 

Folic Acid 25 % % 

Vitamin 812 10 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus `'/,, % 

Iodine % % 

Magnesium % % 

Zinc 4 % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % ° % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 cairme diet. Your daily values may be higher or bwer 
depending on your cabrie needs.  

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

I Calones: 12,000 2,500 

80g 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if "' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400rng 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

'Nutrient Contents Per100g 

Calories 350 Vitamin A 4 IU 

Calories from fat 20 Vitamin C 0 mg 
Total Fat 2.2 g Calcium 45.7 mg 

Saturated Fat 0.9 g iron 28.9 mg 

Monounsaturated Fat 0.2 g Vitamin 0 NA IU 

Polyunsaturated Fat 1.1 g Vitamin E NA 11.1 

Trans Fat 0.0 g Thiamin 0.67 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.76 mg 

Sodium 3 mg Niacin 8.9 mg 

Potassium 360 mg Vitamin El6 0.85 mg 

Total Carbohydrate 83.7 g Folic Acid 357 mcg 

Dietary Fiber 11.1 g Vitamin B12 2.7 mcg 

Soluble Fiber 1.1 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 10.0 g Phosphorus 327 mg 

Sugars 21.8 g Magnesium 74 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 2.7 mg 

Protein 8.8 g Copper NA mg 

NA • Database values tar the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 5.3 % 

Ash 0.0 % 

INGREDIENTS: WHOLE GRAIN WHEAT, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF CINNAMON, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, BROWN RICE SYRUP, GELATIN, CARAMEL COLOR. 

VITAMINS AND MINERALS: REDUCED IRON, NIACINAMIDE, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), ZINC OXIDE, VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN 81 (THIAMIN 

HYDROCHLORIDE), FOLIC ACID, VITAMIN B12. 

Ingredients: 

-s) 

Page 1 of 1 
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Date Created 04/21114 
NU # 09285 

Kosher Status Not Kosher 
Product of U.S.A. 

Product Name 
Pop-Tarts Low Fat Frosted Brown Sugar 
Cinnamon 

Flavor Descriptor 

NLI Descriptor FAFH 
Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 2.5 
USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 5 1 1 

Whole Grains (g/serving) 22 

Servings Pee: 
Container. GTINIUPC Code Type of Package Net Weight 

000 38000 55125 3 Case 72 

Kellogg Company - Proprietary Official Nutrition Label Information Pop-Tarts Low Fat Frosted Brown Sugar Cinnamon 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN BI (THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
CORN SYRUP, DEXTROSE, SOYBEAN AND PALM OIL (WITH TBHO FOR FRESHNESS), CRACKER MEAL, POLYDEXTROSE, GLYCERIN, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF 
MALTODEXTRIN, MOLASSES, CALCIUM CARBONATE, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), WHEAT STARCH, CINNAMON, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, DATEM, GELATIN, CARAMEL COLOR XANTHAN GUM, VITAMIN A PALMITATE, NIACINAMIDE, REDUCED IRON, VITAMIN 86 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN 
82 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), SOY LECITHIN. 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 100 
Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 370 

Calories from Fat 50 

% Daily 
Value-  

% Daily 
Value' 

Total Fat 5 g 8 I g % 

Saturated Fat 2 g 10 % g I 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat 2 g g 
Monounsaturated Fat 1 g g 
Cholesterol 0 mg 0 I mg % 
Sodium 380 mg 16 % mg % 
Potassium mg / mg I 

Total Carbohydrate 75 g 25 % g I 
Dietary Fiber 6 g 22 % g ./._ 

Soluble Fiber g g 
insolube Fiber g 9 
Sugars 31 g g 
Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate g g 
Protein 5 g _ % _ g % 
Vitamin A 20 % % 

Vitamin C 0 % % 
Calcium 29 % % 

Iron 20 % % 

Vitamin D % I 

Vitamin E I I 

Vitamin K % % 
Thiamin 20 % % 

Riboflavin 20 % / 
Niacin 20 % % 
Vitamin 86 20 % % 

Folic Acid  
Vitamin 812 % % 
Biotin I % 
Pantothenic Acid % % 
Phosphorus % % 

Iodine % % 
Magnesium / % 

Zinc % I 
Selenium % % 
Copper % % 
Manganese % % 
Chromium % % 
Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 
Sat. Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Potassium 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 
Protein 

'Calories: 2,000 2,500 
80g 
25g 

300mg 
2,400mg 
3,500mg 
375g 
30g 
65g 

Print value if "C 

Less than 
Less than 
Less than 

Less than 

65g 
20g 

300mg 
2,400mg 
3,500mg 
300g 
25g 
56g 

Y 
Y 
Y 
Y 

Y 
Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 
Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

N trienttontents Per100g-  ',II!'  
Calories 366 Vitamin A 1000 IU 
Calories Irom fat 49 Vitamin C 0 mg 
Total Fat 5.5 g Calcium 200.0 mg 
Saturated Fat 1.9 g Iron 3.6 mg 

Monounsaturated Fat 1.2 g vitamin D 0 1U 
Polyunsaturated Fat 2.2 g Vitamin E 0 8.1 
Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.30 mg 
Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.34 mg 
Sodium 385 mg Niacin 4.0 mg 
Potassium 135 mg Vitamin B6 0.40 mg 
Total Carbohydrate 74.7 g Folic Acid 40 mcg 
Dietary Fiber 5.6 g Vitamin B12 0.0 mcg 
Soluble Fiber 2.9 g Pantothenic Acid NA mg 
Insoluble Fiber 0.2 g Phosphorus 193 mg 
Sugars 30.8 g Magnesium 27 rng 
Sugar Alcohols NA g Zinc 0.9 mg 
Protein 4,7 g Copper NA mg 
NA = Database values for the rsuirie t do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 
Selenium NA mcg 
Moisture 12.8 % 
Ash 2.3 % 

ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materia S for correct trademark usage. NLI# 09285 Page 1 of 1 



Date Created 04123114 

NLI # 09284 

Kosher Status Not Kosher 

Product of U.S.A. 

Product Name Pap-Tarts Low Fat Frosted Strawberry 

Flavor Descriptor Naturally and Artificiak Flavored 

NLI Description FAFH 

Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 125 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 5 1 

Whole Grains lglservingl 21 

ALLERGEN INFORMATION: 
CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDiENTs, 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 12,000 2,500 

80g 
25g 
300mg 
2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if "r 

Less than 
Less tear 
Less than 
Less than 

65g 
20g 
300mg 
2,400mg 

3,500512 

300g 

25g 

50g 

Y 
Y 

i 	y 

Y 

Y 
Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

,C) 
OCD 

Servings Per 
Container GTIN1UPC Code Net Weight Type of Package 

000 38000 55133 8 Case 72 

Official Nutrition Label Information 
	

Pop-Tarts Low Fat Frosted Strawberry 
	

Kellogg Company - Proprietary 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 100 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 360 

Calories from Fat 40 

% Daily 
Value' 

% Daily 
Value* 

Total Fat 4.5 g 7 % g % 

Saturated Fat 2 g 10 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat 2 g g 
Monounsaturated Fat 1 g g 

Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 360 mg 15 % mg % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 75 g 25 % g 
% 

Dietary Fiber 6 g 23 ° g 
% 

Soluble Fiber 9 g 

Insolube Fiber g g 

Sugars 30 g g 
Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate g g 
Protein 4 g % g 

% 

Vitamin A 20 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 20 % % 

Iron 20 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin 5 % % 

Vitamin K % % 

Thiamin 20 % % 

Riboflavin 20 1/4 % 

Niacin 20 % % 

Vitamin B6 20 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % 1 

Magnesium % % 

Zinc  

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, CORN SYRUP, ENRICHED FLOUR {WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN], 
FOLIC ACID), DEXTROSE, SOYBEAN AND PALM OIL (WITH TBHQ FOR FRESHNESS), CRACKER MEAL, POLYDEXTROSE, GLYCERIN, FRUCTOSE, CONTAINS TWO PERCENT OR 
LESS OF WHEAT STARCH, CALCIUM CARBONATE, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), DRIED STRAWBERRIES, DRIED PEARS, DRIED APPLES, 
SODIUM STEAROYL !ACM/LATE, CITRIC ACID, MILLED CORN, DATEM, GELATIN, SOYBEAN OIL, MODIFIED CORN STARCH, MODIFIED WHEAT STARCH, SOY LECITHIN, CARAMEL 
COLOR, XANTHAN GUM, STRAWBERRY JUICE CONCENTRATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALM ITATE, RED 40, NIACINAMIDE, REDUCED IRON, COLOR 
ADDED, TURMERIC EXTRACT FOR COLOR, YELLOW 6, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN 82 (RIBOFLAVIN), VITAMIN 01 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), BLUE 1. 

Nutrient Contents Per 1009 
Calories 360 Vitamin A 1000 IU 
Calories from fat 42 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 4.7 g Calcium 200.0 mg 

Saturated Fat 1.8 g Iron 3.6 mg 

Monounsaturated Fat 1.1 g Vitamin D 0 IU 

Polyunsaturated Fat 2.0 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.30 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.34 mg 

Sodium 362 mg Niacin 4.0 mg 

Potassium 119 mg Vitamin 06 0.40 mg 

Total Carbohydrate 75.3 g Folio Acid 33 mcg 

Dietary Fiber 5.7 g Vitamin 012 0.0 mcg 

Soluble Fiber 3.2 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 0.2 g Phosphorus 179 mg 

Sugars 29.7 g Magnesium 22 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 0.8 mg 

Protein 4,3 g Copper NA mg 

NA = Database values liar the nutrient do not exist or 
are incomplete• 

Manganese NA mg 
Selenium NA meg 
Moisture 12.8 % 
Ash 2.9 % 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labehng & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Page 1 of 1 
	

*Note: This document is for technical use onty. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. 	 NLI# 09264 



Date Created 04/23/14 

NLI # 09263 

Kosher Status Not Kosher 

Product of U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 
USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 
Diet Exchange 2 112 1/2 
Whale Grains (g/serving) 10 

Product Name Pop-Tarts Low Fat Frosted Strawberry 

Flavor Descriptor Naturally and Artificially Flavored 

NLI Description Production 

Brand KELLOGG'S 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS, 

Other Required Statements; 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 
Cholesterol 
Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 2,300 2,500 

80g 

25g 
300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

33g 

65g 

Print value if "I" 

Less Than 

Less than 
Less than 

Less than 

65g 

20g 
300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 
Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 + Carbohydrate 4 • Protein 4 

Servings Per 
: eontelner Type of Paskage Net Weght DTIN/UPC Code 

000 38000 55130 7 Case 120 

Kellogg Company - Proprietary Official Nutrition Label Information Pop-Tarts Low Fat Frosted Strawberry 

Serving Size 1 Pastry 

Serving Size g 50 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 180 

Calories from Fat 20 

I Dolly 

Value 

% Daily 
Value 

Total Fat 2.5 g 4 I g % 

Saturated Fat 1 g 5 % g % 

Trans Fat 0 g g 

Polyunsaturated Fat 1 g g 

Monounsaturated Fat 0.5 g g 

Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 180 mg 8 % mg I 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 38 g 13 % g % 

Dietary Fiber 3 g 11 % g % 

Soluble Fiber g g 
Ins°tube Fiber g _ g 

Sugars 15 g g 

Sugar Alcohol g g 

Other Carbohydrate g g 
Protein 2 g I g 

% 

Vitamin A 10  

Vitamin C 0 % % 

Calcium 10 % % 

Iron 10 I % 

Vitamin 0 % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K I % 

Thiamin ID % % 

Riboflavin 10 % % 

Niacin 10 % % 

Vitamin B6 10 / % 

Folic Acid % % 

Vitamin 012 % % 

Biotin  

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus _ % % 

Iodine % % 

Magnesium I % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper I % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

Ingredients: 
WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, CORN SYRUP, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [FHIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 RIBOFLAVIN], 
FOLIC ACID), DEXTROSE, SOYBEAN AND PALM OIL (WITH TBHQ FOR FRESHNESS), CRACKER MEAL, POLYDEXTROSE, GLYCERIN, FRUCTOSE, CONTAINS TWO PERCENT OR 
LESS OF WHEAT STARCH, CALCIUM CARBONATE, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), DRIED STRAWBERRIES, DRIED PEARS, DRIED APPLES, 
SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CITRIC ACID, MILLED CORN, DATEM, GELATIN, SOYBEAN OIL, MODIFIED CORN STARCH, MODIFIED WHEAT STARCH, SOY LECITHIN, CARAMEL 
COLOR, XANTHAN GUM, STRAWBERRY JUICE CONCENTRATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, RED 40, NIACINAMIDE, REDUCED IRON, COLOR 
ADDED, TURMERIC EXTRACT FOR COLOR, YELLOW 6, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), BLUE 1. 

Nutrient Contents Per 100g 

Calones 360 Vitamin A 1000 1U 

Calories from tat 42 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 4.7 g Calcium 200.0 mg 

Saturated Fat 1.8 g Iron 3.6 mg 

Monounsaturated Fat 1.1 g Vitamin D 0 IU 

Polyunsaturated Fat 2.0 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.30 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.34 mg 

Sodium 362 mg Niacin 4.0 mg 

Potassium 119 mg Vitamin es 0,40 mg 

Total Carbohydrate 75.3 g Folic Acid 33 mcg 

Dietary Fiber 5.7 g Vitamin 012 0.0 mcg 

Soluble Fier 3.2 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 0.2 g Phosphorus 179 mg 

Sugars 29.7 g Magnesium 22 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 0.8 mg 

Protein 4.3 g Capper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 12.8 % 

Ash 2.9 X 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Diecbr, Nutrition Labeling 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLI# 09263 Page 1 of 1 



Date Created 04123114 

NLI # 09284 

Kosher Status Not Kosher 

Product of U.S.A. 

Product Name 
Pop-Tarts Low Fat Frosted Brown Sugar 
Cinnamon 

Flavor Descriptor 

NLI Description Produclen 

Brand KELLOGG'S 

USDA Dunce Equivalents of Grain per Serving 1.25 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 2112 1/2 

Whole Grains (gIseiving) 11 

Official Nutrition Label Information Pop-Tarts Low Fat Frosted Brown Sugar Cinnamon Kellogg Company - Proprietary 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN 82 [RIBOFLAVIN], FOLIC ACID), 

CORN SYRUP, DEXTROSE, SOYBEAN AND PALM OIL (WITH TBHO FOR FRESHNESS), CRACKER MEAL, POLYDEXTROSE, GLYCERIN, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF 

MALTODEXTRIN, MOLASSES, CALCIUM CARBONATE, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), WHEAT STARCH, CINNAMON, SODIUM STEAROYL 

LACTYLATE, DATEM, GELATIN, CARAMEL COLOR, XANTHAN GUM, VITAMIN A PALMITATE, NIACINAMIDE, REDUCED IRON, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN 

B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), SOY LECITHIN. 

Serving Size 1 Pastry 

Serving Size g 50 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 180 

Calories from Fat 25 

% Daily 
Value' 

%Daily 
Value' 

Total Fat 2.5 g 4 % g % 

Saturated Fat 1 g 5 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat 1 g g 

Monounsaturated Fat 0.5 g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg `Yii 

Sodium 190 mg 8 % mg % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 37 g 12 % g % 

Dietary Fiber 3 g 11 % g % 

Soluble Fiber g g 
lnsolube Fiber g g 
Sugars 15 g g 
Sugar Alcohol g O 
Other Carbohydrate g g 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 10 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 10 % % 

Iron 10 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin 10 % % 
Riboflavin 10 % % 

Niacin 10 % % 

Vitamin I36 10 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % I 

Iodine % I 

Magnesium % % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Capper I I 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories 12000 2,500 

809 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value ii T 
Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

r 
Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Juba M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient ContentiVer 1009 

Calories 366 Vitamin A 10001U 

Calories from fat 49 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 5.5 g Calcium 200.0 ring 

Saturated Fat 1.9 g Iron 3.6 mg 

Monounsaturated Fat 1.2 g Vitamin 13.  0 IU 

Polyunsaturated Fat 2.2 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.30 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.34 mg 

Sodium 385 mg Niacin 4.0 mg 

Potassium 135 mg Vitamin B6 0.40 mg 

Total Carbohydrate 74.7 g Rik Acid 40 meg 

Dietary Fiber 5.6 g Vitamin B12 0.0 mcg 

Soluble Fiber 2.9 g Pardothenic Acid NA rag 

Insoluble Fiber 0.2 g Phosphorus 193 mg 
Sugars 30.8 g Magnesium 27 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 0.9 mg 

Protein 4.7 g Copper NA mg 

NA . Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 128 % 

Ash 23 % 

GTIN1UPC Code Type of Package Net Weight 
Servings Per 

Container 

000 38000 55122 2 Case 120 

000 38000 51227 2 ct cr 3.5oz 11008) 2 

000 35000 51225 Case 72 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLIft 09284 Page 1 of 1 



(pcitz -1/tg 
Printed: 03/21/2013 

16000-45576 

GENE=RAL MILLS  Cinnamon Toast Crunch Cereal Bar 
BAKERIES & FOODSERVICE NET WT 1.42 OZ (40g) 

INGREDIENTS: 
Whole Grain Oats, Cereal (whole grain wheat, rice flour, sugar, mattodextrin, dextrose, canals and/or rice bran oil, salt, trisodium phosphate, calcium 
carbonate. zinc and iron [mineral nutrients], caramel color, A B Vitamin (nlacinamide]. Vitamin AS (pyridoxine hydrochloride', Vitamin B2 (riboflavin]. A B 
Vitamin [folic add!), Corn Syrup, Sugar, Fructose, Canole And/or Rice Bran Oil, Whole Wheat Flour, Brown Rice Flour, Chicory. Root Extract, 
Whole Corn Flour. Contains 2% or less of: Maltodextrtn, Glycerin, Whole Oat Flour, Wheat Starch, Calcium Carbonate, Salt, Color Added, Cinnamon, 
Gelatin, Baking Soda, Natural Flavor, BHT Added to Retain Freshness. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Nutrition Facts Serving Size: i bar (40g), Amount Per Serving: Calories 150, Calories 
from Fat 30, Total Fat 3g (5% DV), Saturated Fat 0.5g (3% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg 
(0% DV), Sodium 115mg (5% DV), Total Carbohydrate 30g (10% DV), Dietary Fiber 3g (12% DV), 
Sugars 8g, Protein 3g, Vitamin A (0% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium (20% DV), Iron (10% DV), 
Riboflavin (8% DV), Niacin (8% DV), Vitamin 88 (8% DV), Folic Acid (8% DV), Zinc (8% DV) . 
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Barring 

Calories 377.3 

Calories from Fat 72.3 

Total Fat 8.0 g 

Saturated Fat 1.5 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 292.3 mg 

Total Carbohydrate 74.5 g 

Dietary Fiber 7.4 g 

Sugars 20.4 g 

Protein 

Vitamin A 

6.5 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 500.0 mg 

iron 4.5 mg 

Riboflavin 0.3 mg 

Niacin 4.0 mg 

Vitamin 86 400.0 mcg 

Folic Acid 80.0 mcg 

Zinc 3.0 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BAR = 1 OZ ECI GRAIN 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1400.767-5404 
GENERAL MILLS P.O. Box 200. F5 • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained In this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



Nutrition Facts Serving Size: 1 bar (40g), Amount Per Serving: Calories 150. Calories from 
Fat 30, Total Fat 3g (5% DV), Saturated Fat 0.5g (3% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol Omg (0% 
DV), Sodium 110mg (5% DV), Total Carbohydrate 30g (10% DV), Dietary Fiber 3g (11% DV), 
Sugars 9g, Protein 3g, Vitamin A (2% DV), Vitamin C (2% DV), Calcium (20% DV), Iron (10% DV), 
Vitamin D (2% DV), Thiamin (8% DV), Riboflavin (6% DV), Niacin (6% DV), Vitamin B6 (6% DV), 
Folic Acid (6% DV), Vitamin B12 (4% DV), Zinc (6% DV) . Percent Daily Values are based on a 
2,000 calorie diet. 

Nutrition Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 380.5 

Calories from Fal 71.6 

Total Fat 8.0 g 

Saturated Fat 1.5 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 273.4 mg 

Total Carbohydrate 74.0 g 

Dietary Fiber 7.2 g 

Sugars 23.5 g 

Protein 

Vitamin A 

6.8 g 

250.0 IU 

Vitamin C 3.0 mg 

Calcium 500.0 mg 

Iron 4.5 mg 

Vitamin D 20.0 IU 

Thiamin 0.3 mg 

Riboflavin 0.3 mg 

Niacin 3.0 mg 

Vilamin136 300.0 mcg 

Folic Acid 60.0 mcg 

Vitamin 812 0.6 mcg 

Zinc 2.3 mg 

.J3,(14 35- v"( 

Printed: 03121/2013 

  

16000-45577 
Cocoa Puffs ® Cereal Bar 
NET WT 1.42 OZ (40g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOGOSERVICE 

INGREDIENTS: 
Whole Grain Oats, Cereal (whole grain corn, sugar, corn meal, corn syrup, whole grain corn flour, rice bran and/or canota oil, cocoa processed with 
arkall, color added, salt, tricalcium phosphate, fructose, calcium carbonate, natural and artificial flavor. corn starch. Irisodium phosphate, zinc and Iron 
[mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorbale), A B Vitamin [niacinarnicle], Vitamin BU [pyridoxine hydrochloride], Vitamin 82 [riboflavin], Vitamin B1 
[thiamin morionfiralel, Vitamin A [palrnitate]. AB Vitamin Wit acid], Vitamin B12. Vitamin D3, BHT added to retain freshness), Corn Syrup, Sugar, 
Whole Wheat Flour, Fructose, Canole And/or Rice Bran Oil, Brown Rice Flour, Chicory Root Extract. Contains 2% or less of: Cocoa Processed 
with Mak, Glycerin; Calcium Carbonate, Whole Oat Flour, Mallodextrin, Modified Wheat Starch, Whole Corn Flour, Yellow Corn Flour. Sail. Color 
Added. Gelatin, Baiting Soda, Natural arid Artificial Flavor, Tricalcium Phosphate. Sulfiting Agents, BHT Added to Retain Freshness. 

CONTAINS WHEAT; MAY CONTAIN SOY INGREDIENTS. 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 BAR = 1 OZ EQ GRAIN 

The most accurate label Information for package contents will always be on the product label. This product profile Is comet through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information Is subject to thing.. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document Is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 
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Zrg 3S-5-7 

Product Detail 

SNACK BAR, CEREAL GOLDEN GRAHAM IW 
Product Number: 	6963557 
Brand Name: 	GENL MILLS 

Package Size: 	96/1.42 OZ 
Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $23.66 CS 

Manufacturer Product Number: 16000-31913 

Manufacturer Name: GENERAL MILLS INC (546) 

Additional Description: 

1 OZ EQ GRAIN. Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria. Whole Grain Oats - First Ingredient. A chewy cereal bar made with 
-Golden Grahams? pieces. 150 calories, No artificial sweeteners. 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN OATS, CEREAL (WHOLE GRAIN WHEAT, SUGAR, CORN MEAL, BROWN SUGAR SYRUP, CANOLA AND/OR 
RICE BRAN OIL, DEXTROSE, BAKING SODA, SALT, CALCIUM CARBONATE, TRISODIUM PHOSPHATE, ZINC AND IRON 
[MINERAL NUTRIENTS], VITAMIN C [SODIUM ASCORBATE], A B VITAMIN [NIACINAMIDE], ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN B6 
[PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN],VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN A 
[PALMITATE], A B VITAMIN [FOLIC ACID], VITAMIN B12, VITAMIN D, BHT ADDED TO RETAIN FRESHNESS), CORN SYRUP , 
SUGAR , RICE BRAN AND/OR CANOLA OIL , FRUCTOSE, BROWN RICE FLOUR, MARSHMALLOWS (SUGAR, DEXTROSE, 
MODIFIED CORN STARCH, CORN SYRUP, COCOA, GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR), CHICORY ROOT 
EXTRACT, MALTODEXTRIN. CONTAINS 2% OR LESS OF: WHOLE CORN FLOUR, GLYCERIN, CALCIUM CARBONATE, 
WHOLE GRAIN OAT FLOUR, WHEAT STARCH, MODIFIED WHEAT STARCH, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, SALT, 
GELATIN, COLOR ADDED, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, BHT ADDED TO RETAIN FRESHNESS. CONTAINS WHEAT 
INGREDIENTS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Ready to eat cereal bars 

Serving Suggestions: 

Great as a ready-to-serve snack 

https://www1.usfoods.corn/order/productDetailPrint/6963557.pop 
	

8/18/2014 



Page 2 of 3 

Nutritional Facts 
Serving Size: (40gr) 

Servings Per Container 96 

Amount per Serving 

Calories: 150 
	

Calories from Fat: 30 

% Daily Value " 

Total Fat: 3g 	 5% 

Saturated Fat: .5g 	 3% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 110mg 	 4% 

Total Carbohydrate: 30g 	 10% 

Dietary Fiber: 3g 	 11% 

Sugars: 9g 

Protein 2g 

Vitamin A: 
	

2% 

Vitamin C: 
	

0% 

Calcium: 
	

20% 

Iron: 
	

10% 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500  
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Allergens 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Contains May Contain 	 No Data 

Claims 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/6963557.pop 
	

8/18/2014 



Nutrition Facts Serving Size: 1 bar (40g), Amount Per Serving: Calories 150, Calories from Fat 
30, Total Fat 3g (5% DV), Saturated Fat 0.5g (3% DV), Trans Fat Og. Cholesterol 0mg (0% DV), 
Sodium 90mg (4% DV), Total Carbohydrate 30g (10% DV), Dietary Fiber 3g (12% DV), Sugars 9g, 
Protein 2g, Vitamin A (2% DV), Vitamin C (2% DV), Calcium (20% DV). Iron (10% DV), Vitamin D 
(2% DV), Thiamin (8% DV), Riboflavin (6% DV), Niacin (6% DV), Vitamin 86 (6% DV), Folic Acid 
(10% DV), Vitamin B12 (4% DV), Zinc (6% DV) . Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Barking 

Calories 375.0 

Calories from Fat 70.6 

Total Fat 7.8 g 

Saturated Fat 1.5 9 

Trans Fat 0.0 9 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 227.1 mg 

Total Carbohydrate 74.4 g 

Dietary Fiber 8.1 g 

Sugars 22.9 g 

Protein 

Vitamin A 

6.1 g 

250.0 IU 

Vitamin C 3.0 mg 

Calcium 500.0 mg 

Iron 4.5 mg 

Vitamin 0 20.0 IU 

Thiamin 0.3 mg 

Riboflavin 0.3 mg 

Niacin 3.0 mg 

Vitamin 86 300.0 mcg 

Folic Acid 100.0 mcg 

Vitamin 612 0.6 mcg 

Zinc 2.3 mg 

(99(f)36- gr( 

Printed: 0312112013 

  

16000-31914 
Team Cheerios ® Cereal Bar Strawberry 
Naturally & Artificially Flavored 

NET WT 1.42 OZ (40g) 

GENEfiAL MILLS  
BAKERIES a FOODSERVICE 

INGREDIENTS: Whole Grain oats, Cereal (whole grain corn, whole grain wheal, sugar, whole grain oats, whole grain barley, whole grain rice, corn 
starch, brown sugar syrup, corn bran, sail. calcium carbonate, tripotassium phosphate, rice bran and/or canola oil, color added, iron and zinc [mineral 
nutrients], Vitamin C [sodium ascorbate], A B Vitamin Iniacinernidel, Vitamin B6 [pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 "riboflavin), Vitamin B1 "thiamin 
mononitrale", Vitamin A ipatmilatel. A B Vitamin [folio acid], Vitamin 812, Vitamin D3, mixed locopherois added to retain freshness), Corn Syrup, Sugar, 
Fructose, Rice Bran And/or Canola 011, Chicory Root Extract, Brown Rice Flour, Whole Wheat Flour, Cranberries, Maltodextrin. Contains 2% 
or less of: Glycerin, Calcium Carbonate, Corn Flour, Whole Oat Flour, Wheat Starch, Whole Grain Corn Flour, Sall, Natural and Artificial Flavor, 
Gelatin, Red 40 and Olher Color Added, Baking Soda, SKI Added to Retain Freshness. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE= 1 OZ EQ GRAIN 

The most accurate label Information for package contents will always be on the product Label. This product profile Is correct through the data above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-600-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



Nutrition Factsserving Size: 1 bar (40g), Amount Per Serving: Calories 150, Calories from Fat 
30, Total Fat 3g (5% DV), Saturated Fat 0.5g (3% DV). Trans Fat 0g, Cholesterol Omg (0% DV), 
Sodium 110mg (5% DV), Total Carbohydrate 30g (10% DV), Dietary Fiber 3g (10% DV), Sugars 
9g, Protein 2g, Vitamin A (2% DV), Vitamin C (2% DV), Calcium (20% DV), Iron (10% DV), Vitamin 
D (2% DV), Thiamin (8% DV), Riboflavin (6% DV), Niacin (6% DV), Vitamin B6 (6% DV), Folic Acid 
(4% DV), Vitamin 812 (4% DV), Zinc (6% DV) . Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 380.6 

Calories from Fat 72.1 

Total Fat 8.0 g 

Saturated. Fat 1.6 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 271.0 mg 

Total Carbohydrate 74.4 g 

Dietary Fiber 6.5 g 

Sugars 23.0 9 

Protein 

Vitamin A 

6.3 g 

250.01U 

Vitamin C 3.0 mg 

Calcium 600.0 mg 

lion 4.5 mg 

Vitamin D 20.0 IU 

Thiamin 0.3 mg 

Riboflavin 0.3 mg 

Niacin 3.0 mg 

Vitamin B6 300.0 mcg 

Folic Acid 40.0 mcg 

Vitamin B12 0.6 mcg 

Zinc 2.3 mg 

(9961S9cir 

Printed: 03/21/2013 

  

16000-31915 
Trix® Cereal Bar 
NET WT 1.42 OZ (40g) 

GENERAL MILLS 
BALIMES L fOCIOSERVICI 

INGREDIENTS: Whole Grain Oats, Cereal (whole grain corn. sugar, corn meal, corn syrup. rice bran and/or canola oil. salt, calcium carbonate, natural 
and artificial flavor, tricalcium phosphate, trisodium phosphate. color [red 40. yellow 6, blue 1 and other color added). zinc and iron [mineral nutrients), 
citric acid, mask acid, Vitamin C (sodium ascorbate). A B Vitamin (niacinamide). Vitamin B6 [pyridoxine hydrochloride). Vitamin B2 [riboflavin', Vitamin B1 
[thiamin rnononitratel. Vitamin A [palmilate], A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin CI, BHT added to retain freshness). Corn Syrup, Sugar. 
Fructose, Canola And/or Rice Bran Oil, Whole Wheat Flour, Chicory Root Extract, Maltodextrin, Brown Rice Flour. Contains 2% or less of: 
Glycerin. Calcium Carbonate, Corn Flour, Whole Oat Flour, Wheat Starch, Salt. Gelatin, Baking Soda. Color (red 40, blue 1, yellow 5), Artificial Flavor, 
BHT Added to Retain Freshness. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE =1  OZ ED GRAIN 

The most accureta label Information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS' MINNEAPOLIS. MINNESOTA 55440 

certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra General Mills Product Labeling 



6 Date Created 04123114 

Nil 0 09289 

Kosher Status K-0 

Product of U.S.A. 

Product Name Nutri-Grain Strawberry Bar Schools 

Flavor Descriptor Naturally and Artificially Flavored 

NLI Description Sales samples/Production 

Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 
Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 2 112 

Whole Grains (g/serving) 10 

Official Nutrition Label Information Nutri-Grain Strawberry Bar Schools Kellogg Company - Proprietary 

CRUST: WHOLE GRAIN OATS, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATEI, VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN), FOLIC ACID), WHOLE 
WHEAT FLOUR, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL, SOLUBLE CORN FIBER, SUGAR, DEXTROSE, FRUCTOSE, CALCIUM CARBONATE, WHEY, WHEAT BRAN, SALT, CELLULOSE, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, POTASSIUM BICARBONATE, MONO• AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, WHEAT GLUTEN, NIACINAMIDE, CARRAGEENAN, VITAMIN A 
PALMITATE, ZINC OXIDE, REDUCED IRON, GUAR GUM, VITAMIN 86 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN). 
FILLING: INVERT SUGAR, CORN SYRUP, STRAWBERRY PUREE CONCENTRATE, GLYCERIN, SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, SODIUM ALGINATE, CITRIC ACID, DICALCIUM 
PHOSPHATE, METHYLCELLULOSE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, MALIC ACID, RED 40. 

Serving Size 1 Oar 

Serving Size g 44 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 160 

Cabries trom Fat 35 

% Daity 

Value 

% Dal y 

Value 

Total Fat 4 g 5 % g 
% 

Saturated Fat 0.5 g 3 % g 1 

Trans Fat 0 g g 

Polyunsaturated Fat g 9 

Monounsaturated Fat g g 

Cholesterol 0 rug 0 1 mg I 

Sodium 150 mg 6 1 mg % 

Potassium mg 
I mg % 

Total Carbohydrate 29 g 10 1 9 % 

Dietary Fiber 3 g 12 % 9 % 

Soluble Fiber g g 
Insolube Fiber g 9 

Sugars 14 g 9 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate 9 9 
Protein 2 g 1 g 

% 

Vitamin A 15 1 % 

Vitamin C 0 1 I 

Calcium 20 % % 

Iron 10 % % 

Vitamin D I I 

Vitamin E / I 

Vitamin K I I 

Thiamin 30 1 % 

Riboflavin 30 1 % 

Niacin 30  

Vitamin 06 30 1 % 

Folic Acid I / 

Vitamin B12 I % 

Biotin % I 

Pantothenic Acid 1 % 

Phosphorus I I 

Iodine  

Magnesium ° I 

Zinc 10 % 1 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % I 

Chromium I % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 
CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS 

Other Required Statements: 

•Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily values may be higher or lower 

depending on your cabrie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 
Cholesterol 
Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

[Calories: 12,000 2,500 

80g 

25g 
300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value d'Y 

Less than 

Less than 
Less than 

Less than 

65g 
20g 
300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 
Y 
Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 
Sr. Director, Nutrition Labeling .1 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents Per 1008 	 K.: 

Calories 359 Vitamin A 1957 IU 
Calories from fat 81 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 9.0 g Calcium 485.0 mg 

Saturated Fat 1.5 g Iron 4.1 mg 

Monounsaturated Fat 2.2 g Vitamin D 0 IU 

Polyunsaturated Fat 5.0 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 1.02 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 1.16 mg 
Sodium 337 mg Niacin 116 mg 
Potassium 239 mg Vitamin B6 1.36 mg 
Total Carbohydrate 67.0 g Folic Acid 34 mcg 

Dietary Fiber 63 g Vitamin B12 0.0 mcg 
Soluble Fiber 1.2 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 2.4 g Phosphorus 125 mg 

Sugars 31.9 g Magnesium 42 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 4.7 rug 

Protein 5.0 g Copper NA rag 

NA= Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA meg 

Moisture 15.3 1 

Ash 3.7 1 

servirgt Per 
GTINIUPC Code 
	

Type of Package 
	

Net Weight 
	

Container 
38000 59772 5 
	

Case 
	

6-24.8oz packs 

Ingredients: 

"Note: This document Is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLI# 09289 Page 1 of 1 



Date Created 04/23/14 

NLI # 09288 

Kosher Status K-O 

Product of U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents ot Grain per Serving 1 

USDA Ounce Egurvalents ot Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 2 1/2 

Whole Grains (gIseiving) 10 

Product Name NGB Apple Cinnamon Schools 

Flavor Descriptor 

NLI Description Sales Samples/Production 

Brand KELLOGG'S 

38000 59779 4 Case 6-24.13oz 

OTINfLiPC Code Type of Package Net We ght ,:: 	. 

Kellogg Company - Proprietary Official Nutrition Label Information NGB Apple Cinnamon Schools 

CRUST: WHOLE GRAIN OATS, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN 01 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN 02 [RIBOFLAVIN], FOLIC ACID), WHOLE 

WHEAT FLOUR, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL, SOLUBLE CORN FIBER, SUGAR, DEXTROSE, FRUCTOSE, CALCIUM CARBONATE, WHEY, WHEAT BRAN, SALT, CELLULOSE, 

NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, POTASSIUM BICARBONATE, CINNAMON, MONO- AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, WHEAT GLUTEN, NIACINAlvlIDE, CARRAGEENAN, 

VITAMIN A PALMITATE, ZINC OXIDE, REDUCED IRON, GUAR GUM, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), VITAMIN 02 

(RIBOFLAVIN). FILLING: INVERT SUGAR, CORN SYRUP, APPLE PUREE CONCENTRATE, GLYCERIN, SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, SODIUM ALGINATE, MALIC ACID, 

METHYLCELLULOSE, DICALCIUM PHOSPHATE, CINNAMON, CITRIC ACID, CARAMEL COLOR. 

Serving Size 1 Bar 

Serving Size g 44 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 160 

Calories from Fat 35 

% Daly 
Value 

% Delhi 
Value 

Total Pat 4 g 6 % 9 
Saturated Fat 0.5 g 3 % g % 

Trans Fat 0 g g 

Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 130 mg 5 % mg % 

Potassium mg % mg I 

Total Carbohydrate 30 g 10 % 9 
Dietary Fiber 3 g 12 % g I 

Soluble Fiber g 9 
Insolube Fiber g g 
Sugars 14 g 9 
Sugar Alcohol g g 

Other Carbohydrate 9 9 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 15 1 1 

Vitamin C 0 1 I 

Calcium 20 % I 

iron 10 % I 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin 30 % I 

Riboflavin 30 I 1 

Niacin 30 % / 

Vitamin 86 30 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % % 

Bohn % I 

Pantothenic Acid I % 

Phosphorus % 
. 

% 

Iodine  

Magnesium % % 

Zinc 10 I 1 

Selenium % / 

Copper % % 

Manganese % I 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your day values may be higher or lower 
depending on your calorie needs 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 2,000 2500 

5.09 

26g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if 'Y' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500rng 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Oirestor, Nutribon Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

. Nutrient Contents Per 100g 	'. 

Calories 361 Vitamin A 1958 IU 

Calories from tat 81 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 9.0 g Calcium 477.7 mg 

Saturated Fat 1.5 g Iron 4.1 mg 

Monounsaturated Fat 2.2 g Vitamin 0 0 IU 

Polyunsaturated Fat 5.0 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 1.112 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 1.16 mg 

Sodium 296 mg Niacin 13.6 mg 

Potassium 231 mg Vitamin 136 1.36 mg 

Total Carbohydrate 67.5 g Folic Acid 
34  rmcg  

Dietary Fiber 6.7 g Vitamin 1312 0.0 mcg 

Soluble Fiber 1.2 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 2.4 g Phosphorus 118 nig 

Sugars 32.9 g Magnesium 42 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 4.7 mg 

Protein 4.9 g Copper NA mg 

NA • Database values for the nutrie t do not exist or 
are incomplete. 

1... 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 15.3 'A 

Ash 3.3 % 

Ingredients: 

• Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materia s for correct trademark usage. NLItil 09288 Page 1 of 1 



(1 	g 
PEPSICO 
FOODSERVIZI 

:QUAKER® 'CHEWY GRANOLA BAR ,MAPLE BROWN SUGAR 
1.26 OZ. (36g.) 

NuttjtiOn. FaCts.  
ServIn.-Siieli3at': 35 : 	' ' 	— 

Amount Per Serving 

'CilOriai'140 	. CatorieS . from Fat.25 
% Daily Value 

Total Fat 2.5g 	 . 	4% 
Saturated Fat 1g 	 '4% 
Trans Fat:Og 
Polyunsaturated.Fat.19 

Moriounsattiraled Fat .5g 
Sodium 120mg - 	 !.5%. 
Total Carbohydraba.289 	9%.  

	

Dietaty Fiber 10 	 6% 
. 	.. 

Sugars 9g 

Sugar,Alcohol 2g 
Other Carbohydrates 16g 

ProtelnIg 

Calclum 	 10% 
Iron 	 '4% 
Not e signitcant source or Cholesterol, Vitamin A, 
Vitainin C. 
^ Percent Daily Values iris based an a 2,000 

calorie del. Your daily values may be higher or 
lower depentinian yore calorie needs: _ 

Calories: 	2,000 	z sob 
Total Fat 	Less than 	655 	.son 
Sat. Fat 	Less than 	20a 	.255 

.Cheliswou 	LOss mail 	3000no 	300rna 

.Sodium 	Leas than 	2,400mg. 	2,400n:4 
Total Carbohydrate ' 	' 	300g  	3759 

Dietary Fiber 	.25g 	30g - 

verify the. above information is correct as 
of 1/6/14. 

Borinie 	nson, MS. RD 
Quaker Nutrition Science 

847-304-2185 

The Quaker Oats'Company 
555 W. Monore St. 
Chicago, IL 60661-3605 

INGREDIENTS: GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN SUGAR, 
BROWN RICE CRISP [WHOLE.  GRAIN BROWN RICE, SUGAR; MALTED 
BARLEY FLOUR, SALT], WHOLE. 	GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN OIL, 
WHOLE WHEAT FLOUR, MALTODEXTRINi•SODIUM'BICARBONATE, 
SOY LECITHIN, CARAMEL COLOR, NONFAT DRY MILK), CORN SYRUP, 
BROWN RICE CRISP (WHOLE.GRAIN.BROWN RICE, SUGAR; MALTED- 
BARLEY FLOUR, SALT). CORN SYRUP 	 
(SUGAR PALM KERNEL OIL NONFAT DRY 	MILK PALM OIL, ARTIFICIAL 
COLOR, SOY LECITHIN), GLYCERIN, INVERT SUGAR, SOABITOLSOYBEAN 
OIL, CALCIIUM CARBONATE, SUGAR; FRUCTOSE; SALT; NATURALAND 
ARTIFICIAL FLAVOR CINNAMON, SOYLECITHIN,.MOLASSES, BHT 
(PRESERVATIVE), CITRICACID, WATER. 

CONTAINS WHEAT, SOY, AND MILKINGREDIENTS. 
MAY CONTAIN TRACES "OF PEANUTS:AND OTHER TREE NUTS. 

Case UPC 	 100-30000-31441-5 

Package UPC 	 0-30000-31441-8 

Case Pack 	 '125/1.26 oi. bars 

Kosher Status 	 Yes — Dairy 

MG Compliant 	 Yes — E, M, 

USDA Competitive 	 Yes (Whole grain first ingredient) 
Food Compliant liant 

Grain - oz. eq. 	 1 oz. eq. 

Weight of Grain 	 17g 

Document Updated 	 10/14 

Formula 	 31441 v.1 

All products are accurately labeled with the most current information 
hoWever, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information 



Manufacturer's 
Product Code 

40401 
BeneFIT Bars Oatmeal Chocolate Chip 2.5 oz 

Calories 290 

BO Calories from Fat 

Total Fat 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

	

9g 	 14% 

Saturated Fat 3g 	 15% 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 bar (71 G) 
Serving Per Container: 

Whole wheat flour, sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), oats, chocolate chips (sugar, 
unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin [an emulsifier], vanilla), 
eggs, interesterified soybean oil, invert syrup, canola oil, molasses, whey, 
leavening (baking soda, sodium acid pyrophosphate, corn starch), natural 
flavors, inulin, xanthan gum, salt. 

20mg 	 6% Cholesterol 

240mg 	 10% Sodium 

47g 	 16% 	Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 3g 	 14% 

5g 	 OU - DAIRY Protein 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

0% 
2% 

0% 
10% 

Sugars 	 22g 
Kosher TYPe: 

The listed serving size contains 35.93g creditable grains of which 23.95g are 
whole grains. This provides 2 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Trans Fat 	 Og 

Product Specifications: Storage/ Handling: 
1,414  

UPC, SCC/GTIN Case Pack 
073321404017 10073321404014 1 48 

Case Dimensions 

Case 
Length ..: 

Case 
, Width,: 

Case 
..Height 

Case 
. Cube 

Net Weight 
(Lbs), 

Gross Weight 

(1-1*),.- 
12 6875 7.3125 9.125 0.49 7.5 9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
20 7 140 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen 
months when unopened and stored properly. When 
thawed at ambient temperature, shelf life is one week. 
When stored in refrigerated temperature, shelf life is 6 
weeks. 

Preparation Instruction: 

Thaw and serve. 

LIN e 
PDF' 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Manufacturer's 
Product Code 

40402 
BeneFIT Bars Banana Chocolate Chunk 2.5 oz 

Total Fat 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

	

8g 	 13% 

Saturated Fat 3g 	 15% 

Cholesterol 15mg 	 6% 

Sodium 220mg 	 9% 

Total Carbohydrate 48g 	 16% 

Dietary Fiber 3g 	 14% 

Sugars 	 23g 

Protein 	 5g 

OU - DAIRY 

Vitamin C 
Iron 

Vitamin A 
Calcium 

0% 0% 
2% 10% 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 bar (71 G) 
Serving Per Container: 

Calories 	 280 

Calories from Fat 	 80 

Trans Fat 	 Og 

Whole wheat flour, sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), chocolate chunks (sugar, 
unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin [an emulsifier], vanilla), 
oats, eggs, interesterified soybean oil, invert syrup, banana puree (with 
added citric acid and/or ascorbic acid), canola oil, molasses, leavening 
(baking soda, sodium acid pyrophosphate, corn starch), whey, natural 
flavors, xanthan gum, inulin, salt, spice. 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

KosherTy e 

Child Nutrition Statement: k.:: 

The listed serving size contains 34.30g creditable grains of which 22.05g are 
whole grains. This provides 2 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

UPC SCC/GTIN Case Pack 
073321404024 10073321404021 i 48 

Case Dimensions 

Case 
Length 

Case 
Width 

Case 
Height, 

Case. 
Cube 

Net Weight 
 LLbsy  

Gross Weight 

12.6875 7.3125 9.125 0.49 7,5 9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

20 7 140 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen 
months when unopened and stored properly. When 
thawed at ambient temperature, shelf life is one week. 
When stored in refrigerated temperature, shelf life is 6 
weeks. 

Preparation nstruction: 

Thaw and serve. 

Storage/ Handling: Product Specifications: 

PDF] 

	

9F,d9// 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



BeneFIT Bars French Toast 2.5 oz 
Manufacturer's 
Product Code 

40404 
d 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(71 G) 
Serving Per Container: 	1 

 

Calories 	 290 
ngredients': 

... 	 g 

Calories from Fat 	 80 Whole wheat and enriched flour blend (whole wheat flour, wheat flour, 

	

Per Serving 	0/0 Daily Value* 

Total Fat 	 9g 	 14% 

niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, oat 

flour, eggs, interesterified soybean oil, invert syrup, maple syrup, canola oil, 

whey, natural flavors, xanthan gum, spice, salt, inulin, baking soda, soy 
Saturated Fat 	 2.5g 	 13% lecithin. 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 25mg 	 9% 
Allergen Information: 

Sodium 	 200mg 	 8% Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

Total Carbohydrate 	 47g 	 16% 

Dietary Fiber 	 3g 	 14% 
i 	Kosher Type., 
 . 	_ a. 	, 	Vail  

Sugars 	 21g 	 OU - DAIRY 

Protein 	 5g 
ghild Nutrition.$tatement: 

Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	0% 
Calcium 	 4% 	Iron 	 10% The listed serving size contains 37.98g creditable grains of which 25.32g are 

whole grains. This provides 2.25 servings of breads/grains under the Child 

Nutrition Program using the 16g calculator. 

Storage! Handling 	. Product $pecifications . 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen UPC 	 SCC/GTIN Case Pack, 
months when unopened and stored properly. When 073321404048 10073321404045 1 48 
thawed at ambient temperature, shelf life is one week. 

When 	in 	 temperature, 	life is 6 stored 	refrigerated 	 shelf 
weeks. 

Case. Dimensions 

Case Case  Case Net 

Preparation: Instruction: : Length Width : 
Case 

Height-,  , Ctibe::.. 
Weight 

il.,i4.(Liis) 	;;k 

Gross Weight: 
;(li 

12.6875 7,3125 9.125 0.4899 7.5 9 
Thaw and serve. 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High. Pal et Count 

20 7 140 

.._ 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.ljsnack.com  

08/15/2014 



Manufacturer's 
Product Code 

40405 
BeneFIT Bars Apple Blueberry Chip 2.5 oz 

Ingredieqts 

Per Serving 

9g 

% Daily Value* 

Total Fat 

Saturated Fat 3g 	 15% 

Cholesterol 20mg 	 6% 

Product Specifications: 

Nutrition Facts 
Serving Size: (71 G) 
Serving Per Container: 1 

Calories 	 290 

Calories from Fat 	 80 

Trans Fat 	 Og 

Whole wheat and enriched flour blend (whole wheat flour, wheat flour, 
niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, oats, 
interesterified soybean oil, eggs, invert syrup, dried apples, dried blueberries 
(blueberries, sugar, sunflower oil), white chocolate (sugar, cocoa butter, 
whole milk powder, skim milk powder, butteroil, soy lecithin [an emulsifier], 
vanilla extract), canola oil, whey, baking soda, natural flavors, inulin, xanthan 
gum, salt. 

14% 

200mg 	 8% Sodium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

48g 	 16% 

3g 	 13% Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

Vitamin C 
Iron 

0% 
2% 

Vitamin A 
Calcium 

Sugars 	 23g 

Protein 	 5ig 

Child Nutrition Statemen 
0% 
8% 

The listed serving size contains 33.96g creditable grains of which 21.08g are 
whole grains. This provides 2 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

UPC SCCIGTIN Case Pack 
073321404055 10073321404052 1 48 

Case Dimensions 

Case 
Length 

Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
(Lbs) 

Gross Weight 
(Lbs).,:a4e. - 

12.6875 7.3125 9.125 0.4899 7.5 9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
20 7 140 

Storage/ Handling: 

Keep Frozen (Cr F or below). Shelf life up to eighteen 
months when unopened and stored properly. When 
thawed at ambient temperature, shelf life is one week. 
When stored in refrigerated temperature, shelf life is 6 
weeks. 

Preparation Instruction: 

Thaw and serve. 

  

PDF: 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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BeneFIT Mini Bars Maple Brown Sugar 1.25 oz 
Manufacturer's 

Product Code 

40452 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	1 bar (35 G) 
Serving Per Container: 	1 

) 	 4 
.:  

-', 
- 

Calories 	 140 
Ingrddients. 

Calories from Fat 	 35 Whole wheat and enriched flour blend (whole wheat flour, wheat flour, 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 4g 	 6% 

niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), oats, brown 
sugar, sugar, interesterified soybean oil, inulin, canola oil, invert syrup, 
molasses, maple syrup, whey, calcium carbonate, natural flavor, baking 

Saturated Fat 	 1g 	 6% soda, xanthan gum, salt, eggs, soy lecithin. 
Trans Fat 	 0g 

Cholesterol 	 0mg 	 0 % 
N Allergen InformatiOn 

 '  

Sodium 	 115mg 	 5% Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 
Total Carbohydrate 	 24g 	 8% ..: 	.. 

Dietary Fiber 	 3g 	 12% i 	 Kosher Type 	
t-r 	

, • 	. 

Sugars 	 10g 	 OU - DAIRY 
Protein 	 2g 

Child NutritiOn=Statement
'jgF

: ,_,, 	: 	,. 	. 
Vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	0% 
Calcium 	 10% 	Iron 	 6% The listed serving size contains 18.071g creditable grains of which 12.424g 

are whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Storage/ Handling: Product Specifications: , 	, 	. 
Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen UPC SCC/GTIN Case Pack 
months when unopened and stored properly. When 073321404529 10073321404526 1 96 

thawed at ambient temperature, shelf life is one week. 
When 	in 	 temperature, 	life is 6 stored 	refrigerated 	 shelf 
weeks. Case Dimensions 

Case Case Case 
Preparation Instruction: , Lenwth',.. ..:-..Width,„:.;;.  Heighp; 

Case.. 
Ji. c,o, 0,,,p ',- _ 

Net .  Weight 
(k_bs1 

Gross Weight 

(1-1)  §).4.5i4:-  
12.67 7.32 9.14 0.4906 7.5 9 

Thaw and serve. 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
20 7 140 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J8,,.1 Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Manufacturer's 
Product Code 

40450 
BeneFIT Mini Bars Cranberry Orange 1.25 oz 

140 Calories 

Total Fat 

Per Serving 

4g 

7% 

Whole wheat and enriched flour blend (whole wheat flour, wheat flour, 
niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, oats, 
dried cranberries (cranberries, sugar, sunflower oil), interesterified soybean 
oil, inulin, invert syrup, canola oil, unsweetened orange juice concentrate, 
whey, calcium carbonate, baking soda, salt, xanthan gum, natural flavor, 
eggs, soy lecithin. 

Calories from Fat 35 

StoragetHand in 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 bar (35 G) 
Serving Per Container: 1 

Saturated Fat 	 1.5g 

Trans Fat 	 Og 

ngredients 

% Daily Value* 

6% 

Total Carbohydrate 24g 	 8% 	Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

3g 11% Dietary Fiber 

lOg Sugars 

2g Protein 01.1- DAIRY 

Cholesterol 

Sodium 

0mg 	 0% 

105mg 	 4% 
Allergen Information 

Child Nutrition Statement: 

The listed serving size contains 17.82g creditable grains of which 11.34g are 
whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

UPC SCCIGTIN Case  Pack _ 

073321404505 10073321404502 1 96 

Case Dimensions 	 ,  
Case 

Length 
Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cupe 

Net:Weight 
(Lps 

7.5 

Gross Weight 
i 	Iii 	. 

9 12.67 7.32 9.14 0.4906 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
20 7 140 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen 
months when unopened and stored properly. When 
thawed at ambient temperature, shelf life is one week. 
When stored in refrigerated temperature, shelf life is 6 
weeks. 

Preparation Instruction: 

Thaw and serve. 

 

rPDF' 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



BeneFIT Mini Bars Oatmeal Spice 1.25 oz 
Manufacturer's 
Product Code 

40451 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	1 bar (35 G) 
Serving Per Container: 	1 

f" 	 4 
Calories 	 140 

ngredirrits. 

Calories from Fat 	 40 Whole wheat and enriched flour blend (whole wheat flour, wheat flour, 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 4.5g 	 70/0 

niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, oats, 
pumpkin, interesterified soybean oil, inulin, canola oil, invert syrup, molasses, 
whey, calcium carbonate, spices, baking soda, salt, xanthan gum, eggs, soy 

Saturated Fat 	 19 	 6% lecithin. 

Trans Fat 	 Og - 	— 

Cholesterol 	 Omg 	 0% 
° 	 '.Alletgon infpnpation- ,n:,,,-. 

, 	
`. 	' 	. 	 .. 	..-:,. 	.. 

Sodium 	 120mg 	 5% Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,VVheat 

Total Carbohydrate 	 24g 	 8% 
 

Dietary Fiber 	 3g 	 12% 
. 	 =Kosher Type  
it; 	

r 
 

Sugars 	 log 	 OU - DAIRY 

Protein 	 29 
:Child-Nutrition,Statemen : 	.. -- . 

Vitamin A 	 8% 	 Vitamin C 	0% 
Calcium 	 10% 	Iron 	 6% The listed serving size contains 18.140g creditable grains of which 11.703g 

are whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

toraget Handling 
'?.1. 	, JP," 	..;,;• 11. : 	' 	"'Mi.  

Product SpecificatiOn• .-  . 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen UPC SCC/GTIN - Case , 	taElski, 
months when unopened and stored properly. When 073321404512 10073321404519 i 96 
thawed at ambient temperature, shelf life is one week. 
When 	in 	 temperature, 	life is 6 stored 	refrigerated 	 shelf 

Case Dimensions.::..
weeks. , 	 _ 	f-. 

Case . Case Case Case Gross 
Preparation nstruction: Length 

. 	.  .. 
: Wkdthili! 

-. 	. 
., Height i.Cuber 

Net Weight 

_b_sj) 

Weight 

-(Ebs+)  
- N.,z 	• 	 '..:441kiAta 12.67 7.32 9.14 0.4906 7.5 9 

Thaw and serve. 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet. Count ,  
20 7 140 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp, • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Page 1 of 3 

Product Detail 

SNACK BAR, GRANOLA CINNAMON IW FROZEN ULTIMATE BREAKFAST ROUND 
Product Number: 	2927309 
Brand Name: 	RICH'S 
Package Size: 	126/2.2 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $48.09 CS 

Manufacturer Product Number: 08733 

Manufacturer Name: RICH PRODUCTS CORPORATION (433) 

Additional Description: 

A hearty and great tasting 2.5 oz chewy round breakfast/snack item individually wrapped made with 100 whole grain zero trans fat 
and with a good source of fiber. Cinnamon and Brown Sugar flavor. 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, OATS, SOYBEAN AND PALM OILS, CINNAMON DROPS (SUGAR, PALM OIL, CINNAMON, 
NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER)), INULIN, MOLASSES, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE 
FOLLOWING: GLYCERINE, BROWN SUGAR, LEAVENING (BAKING SODA), EGGS, CINNAMON, MODIFIED CORN STARCH, 
RAISIN PASTE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, CARRAGEENAN, GUAR GUM, SOY LECITHIN. CONTAINS: 
WHEAT, MILK, SOY, EGGS MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT WITH PEANUTS AND TREE NUTS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

KEEP FROZEN 0 F OR BELOW THAW AND SERVE MANTENGA CONGELADO A 0 F 0 DEBAJO DESHIELO Y SERVICIO 

Serving Suggestions: 

Crumbled on top of granola, shaped into a cup for fruit 

Nutritional Facts 
Serving Size: gr (62.4g r) 

Servings Per Container 126 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2927309.pop 
	

8/18/2014 



Amount per Serving 

Calories: 280 Calories from Fat: 80 

% Daily Value • 

Total Fat: 8g 13% 

Saturated Fat: 3g 14% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 5mg 2% 

Sodium: 190mg 8% 

Total Carbohydrate: 44g 15% 

Dietary Fiber: 6g 25% 

Sugars: 19g 

Protein 5g 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

0% 

0% 

2% 

4% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Folic Acid Omcg 
	

0% 

Riboflavin 2mg 
	

2% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

(/‘/‘- / 0 	<W2 73 o? 
Page 2 of 3 

Allergens 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 
FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 
TREE NUTS 

WHEAT 

Contains 

I 

May Contain 	 No Data 

Claims 

KOSHER 
TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

I_ 

https://www1.usfoods.cotn/order/productDetailPrint/2927309.pop  8/18/2014 



 

16000-45976 

Betty Crocker® - Butterscotch Oatmeal Bar 

Naturally and Artificially Flavored - 

NET WT 1.24 OZ (35g) 

( -19 2L3 3 
Printed: 03/22/2013 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

 

INGREDIENTS: 
Whole Grain Oats, Whole Wheat Flour, Sugar, Corn Syrup, Canola Oil, Caramel Flavored Chips (sugar, palm kernel and palm oils, reduced 
minerals whey, soy lecithin, color added, nonfat dry milk, salt, natural flavor), Vegetable Glycerin. Contains 2% or less of: Egg Yolk, Enzyme Modified 
Butter, Molasses, Semisweet Chocolate Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, milkfat, soy lecithin, artificial flavor), Baking Soda, Salt, Egg 
Whites, Maltodextrin, Natural and Artificial Flavor, Water, Color Added. 

CONTAINS WHEAT, EGG, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts Serving Size: 1 bar (35g), Amount Per Serving: Calories 150, Calories 
from Fat 50, Total Fat 5g (8% DV), Saturated Fat 1.5g (7% DV), Trans Fat Og, Cholesterol 20mg 
(6% DV), Sodium 120mg (5% DV), Total Carbohydrate 23g (8% DV), Dietary Fiber 2g (7% DV), 
Sugars 8g, Protein 2g, Vitamin A (0% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium (0% DV), Iron (4% DV) . 
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 428.0 

Calories from Fat 140.7 

Total Fat 14.2 g 

Saturated Fat 3.8 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 52.2 mg 

Sodium 346.9 mg 

Total Carbohydrate 66.5 g 

Dietary Fiber 5.2 g 

Sugars 23.8 g 

Protein 

Vitamin A 

6.7 g 

0.0 1U 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 2.1 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 POUCH = 1 OZ EQ GRAINS 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 

GENERAL MILLS* P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



 

16000-45977 pouch 
Betty Crocker® Chocolate Chip Oatmeal Bar 
NET WT 1.24 OZ (35g) 

Rio 3 if 
Printed: 03/2212013 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

 

INGREDIENTS: 
Whole Grain Oats, Whole Wheat Flour, Sugar, Corn Syrup, Canola Oil, Semisweet Chocolate Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, milkfat, 
soy lecithin, artificial flavor), Vegetable Glycerin, Molasses. Contains 2% or less of: egg yolk, enzyme modified butter, baking soda, egg whites, salt, 
natural flavor, color added. 

CONTAINS WHEAT, EGG, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts Serving Size: 1 bar (35g), Amount Per Serving: Calories 150, Calories 
from Fat 50, Total Fat 5g (8% DV), Saturated Fat lg (6% DV), Trans Fat Og, Cholesterol 20mg (6% 
DV), Sodium 120mg (5% DV), Total Carbohydrate 23g (8% DV), Dietary Fiber 2g (8% DV), Sugars 
8g, Protein 2g, Vitamin A (0% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium (0% DV), Iron (4% DV) . Percent 
Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 
: 

Calories 427.9 

Calories from Fat 140.2 

Total Fat 15.6 g 

Saturated Fat 3.4 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 52.1 mg 

Sodium 339.4 mg 

Total Carbohydrate 66.2 g 

Dietary Fiber 5.5 g 

Sugars 23.0 g 

Protein 

Vitamin A 	0.0 IU Vitamin C 

7.0 g 

0.0 mg 

Calcium 	0.0 mg Iron 2.1 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE = 1 OZEQ GRAIN 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mins Product Labeling 



 

16000-45566 

Betty Crocker® Double Chocolate Oatmeal Bar 

Naturally and Artificially Flavored 

NET WT 1.24 OZ (35g) 

C73 u( 5-5-2-- 

Printed: 03/2212013 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES a FooaseavIcc 

 

INGREDIENTS: Whole Grain Oats, Whole Wheat Flour, Canola Oil, Fructose, Corn Syrup, Sugar, Semisweet Chocolate Chips (sugar, chocolate 
liquor, cocoa butter, milkfat, soy lecithin, artificial flavor), Vegetable Glycerin, Cocoa Processed with Alkali, Chicory Root Extract. Contains 2% or 
less of: Egg Yolk, Water, Natural and Artificial Flavor, Baking Soda, Corn Starch, Salt. 

CONTAINS WHEAT, EGG, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts Serving Size: 1 bar (35g), Amount Per Serving: Calories 150, Calories 
from Fat 45, Total Fat 5g (8% DV), Saturated Fat lg (4% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 15mg (4% 
DV), Sodium 115mg (5% DV), Total Carbohydrate 24g (8% DV), Dietary Fiber 3g (12% DV), 
Sugars 8g, Protein 2g, Vitamin A (0% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium (0% DV), Iron (6% DV) . 
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 413.8 

Calories from Fat 129.8 

Total Fat 14.4 g 

Saturated Fat 2.3 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 37.2 mg 

Sodium 329.1 mg 

Total Carbohydrate 67.2 g 

Dietary Fiber 8.3 g 

Sugars 24.0 g 

Protein 

Vitamin A 

7.0 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 3.1 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE = 1 OZ EQ GRAIN 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 

GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



ULTRA Di REA 
/* o 3o6 

SLICE Banana 

Nutrition Facts 
Serving Size 3.4oz (96g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 280 	Calories from Fat 90 

% Daily Value* 

Total Fat 10g 	 I 	15% 

Saturated Fat 2g 	I 	 9% 

Trans Fat Og 	 I 

Polyunsaturated Fat 4.5g 

Monounsaturated Fat 3g 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 220mg 9% 

Potassium 130mg 4% 

Total Carbohydrate 44 15% 

Dietary Fiber 2g 7% 

Sugars 25g 

Protein 5g 

Vitamin A 2% Vitamin • C 0% 

Calcium 8% Iron • 6% 

Thiamine 4% Riboflavin • 4% 

Niacin 4% Folate • 0% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED 

WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED 

IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 

FOLIC ACID), WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, 

BANANA PUREE, WHOLE EGG SOLIDS, MODIFIED 

CORN STARCH, DISTILLED MONOGLYCERIDE, 

LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, CALCIUM 

ACID PYROPHOSPHATE), DEFATTED SOY FLOUR, 

VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, NATURAL FLAVOR, 

DRY HONEY SOLIDS, DEXTROSE, XANTHAN GUM, 

SPICE (CINNAMON). 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, SOY 

SBI CODE # - 6071 

UPC ITEM# - 091464607102 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 32g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g 

GRAMS OF ENRICHED: 15.7g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Menu or Ala Carte 

• Dairy Free 

• 32.1% calories from fat, 6.4% calories from sat fat, 

26% sugar by weight (35-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra Banana Slice/6071: 70, 3.4oz (96g),. Frozen, IW, Thaw & 
Serve, Contains zero trans-fat, >51% Whole Wheat Flour, Non-

Dairy, No artificial colors, flavors, or preservatives. Must conform 

to USDA Child Nutrition Program specifications, and meet 2oz 

grain equivalent. Student Preferred Brand Super Bakery Breakfast 

Bread SBI Code #6071, Must meet 32.1% or less calories from fat, 
6.4% or less calories from saturated fat and 26% or less sugar by 

weight, 2g fiber, 5g protein, <220mg sodium, >130mg potassium, 

8% Calcium, & 6% Iron. Made in the U.S.A., Peanut Free Product. 

Nutritional analysis required. 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
Ti Hi 
shelf life 

CASE SPECS 
70 
18" Lx 12.75" W x 5.5" H 
0.73 
15.88 lbs 
84 

7 x 12 
frozen: 12 months / ambient: 5 days 
refrigerated: 10 days 

>51% WHOLE GRAIN — 3.4oz 

41111412(ERel:1  

1.800.722.6841 — Customer Service 
www.superbakery.com   PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 
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775--gevk 
utberry 60733  ULT SLICE 

Nutrition Facts 
Serving Size 3.4oz (96g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 270 	Calories frOm Fat 80 

% Daily Value* 

Total Fat 9g 	 14% 

Saturated Fat 2g 	 9% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 4g 

Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 0mg 	 09/D 

Sodium 190mg 	 8% 

Potassium 105mg 	 3% 

Total Carbohydrate 43g 	 14% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 

Sugars 24g 

Protein 6g 

Vitamin A 2% • Vitamin C 0% 

Calcium 10% • Iron 8% 

Thiamine 6% • Riboflavin 6% 

Niacin 4% • Folate 0% 

`Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, 

ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, 

NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE 

MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 

SUGAR, WATER, WHOLE EGGS, SOYBEAN OIL, 

BLUEBERRIES, MODIFIED CORN STARCH, 

DEFATTED SOY FLOUR, LEAVENING (SODIUM 

BICARBONATE, CALCIUM ACID 

PYROPHOSPHATE), MONO-DIGLYCERIDES, VITAL 

WHEAT GLUTEN, DRY HONEY SOLIDS, 

DEXTROSE, NATURAL FLAVOR, SALT, XANTHAN 

GUM, SPICE (CINNAMON). 

CONTAINS: WHEAT, EGGS & SOY 

4 

 

SBI CODE # - 6073 

UPC ITEM# - 091464607300 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 32g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g 

GRAMS OF ENRICHED: 15.7g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Menu or Ala Carte 

• Dairy Free 

• 30% calories from fat, 6.6% calories from sat fat, 25% 

sugar by weight (30-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra Blueberry Slice/6073: 70, 3.4oz (96g), Frozen, 1W, Thaw & 

Serve, Contains zero trans-fat, >51% Whole Wheat Flour, Non-

Dairy, No artificial colors, flavors, or preservatives. Must conform 
to USDA Child Nutrition Program specifications, and meet 2oz 

grain equivalent. Student Preferred Brand Super Bakery Breakfast 

Bread SBI Code #6073, Must meet 30% or less calories from fat, 
6.6% or less calories from saturated fat and 25% or less sugar by 

weight, 2g fiber, 6g protein, <190mg sodium, >105mg potassium, 

10% Calcium, & 8% Iron. Made in the U.S.A., Peanut Free Product. 

Nutritional analysis required. 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
Ti Hi 
shelf life 

CASE SPECS 
70 
18.25" Lx 12.75" W x 5.5" H 
0.73 
15.88 lbs 
84 

7 x 12 
frozen: 12 months / ambient: 5 days 
refrigerated: 10 days 

>51% WHOLE GRAIN — 3.4oz 

BARRY C E t Y 
Home MA's, fee "fie 

1.800.722.6841— Customer Service 
www.superbakery.com  

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 
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PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 32g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g 

GRAMS OF ENRICHED: 15.7g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Menu or Ala Carte 

• Dairy Free 

• 33.3% calories from fat, 6.6% calories from sat fat, 

26% sugar by weight 35-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra Zucchini Slice/6072: 70, 3.4oz 96g, Frozen, IW, Thaw & 
Serve, Contains zero trans-fat, >51% Whole Wheat Flour, Non-
Dairy, No artificial colors, flavors, or preservatives. Must conform 
to USDA Child Nutrition Program specifications, and meet 2oz 
grain equivalent, Student Preferred Brand Super Bakery Breakfast 
Bread SBI Code #6072, Must meet 33% or less calories from fat, 
6% or less calories from saturated fat and 26% or less sugar by 
weight, 2g fiber, 5g protein, <220mg sodium, >125mg potassium, 
10% Calcium, & 6% Iron. Made in the U.S.A., Peanut Free Product. 
Nutritional analysis required. 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 
shelf life 

CASE SPECS 
70 
18" Lx 12.75" W x 5.5" 11 
0.73 
15.88 lbs 
84 
7 x 12 
frozen: 12 months / ambient: 5 days 
refrigerated: 10 days 

Nutrition Facts 
Serving Size 3.4oz (96g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 270 	Calories from Fat 90 

% Daily Value* 

Total Fat lOg 	 I 	16% 

Saturated Fat 2g 	I 	9% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 4.5g 

Monounsaturated Fat 3g 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 220mg 9% 

Potassium 125mg 4% 

Total Carbohydrate 43g I 	14% 

Dietary Fiber 2g 7% 

Sugars 25g 

Protein 5g 

Vitamin A 2% I 	• Vitamin C 2% 

• Calcium 10% ( Iron 6% 

Thiamine 4%E 	• Riboflavin 4% 

• Niacin 4% Folate 0% 

"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED 
WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED 

IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), WATER, SUGAR, ZUCCHINI, SOYBEAN 

OIL, WHOLE EGG SOLIDS, MODIFIED CORN 

STARCH, DISTILLED MONOGLYCERIDE, LEAVENING 

(SODIUM BICARBONATE, CALCIUM ACID 
PYROPHOSPHATE), DEFATTED SOY FLOUR, VITAL 

WHEAT GLUTEN, SALT, DRY HONEY SOLIDS, 

DEXTROSE, SPICE (CINNAMON, NUTMEG), 
XANTHAN GUM.  

CONTAINS: WHEAT, EGGS, SOY 

/?t65-z,6 
Zucchini 

SBI CODE # - 6072 

UPC ITEM# - 091464607201 

URA READ SLICE 
>51% WHOLE GRAIN — 3.4oz 

gax 

 

10 800•722•6841 — Customer Service 

www.superbakery.com   
PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 
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6074 ULTRA BREAD 	 Cinnamon Burst 

Nutrition Facts 
Serving Size 3.4oz (96g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 270 	Calories from Fat 80 

% Daily Value*, 

Total Fat 10g 	 I 	15% 

Saturated Fat 2g 	1 	 9% 

Trans Fat Og 	 I 

Polyunsaturated Fat 4g 

Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 0mg 	 1 	 0%, 

Sodium 190mg 	 I 	 8% 

Potassium 105mg 	1 	 3% 

Total Carbohydrate 44g 	 15% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 

Sugars 24g 

Protein 6g 

Vitamin A 2% 

Calcium 10% • 

__•• 

1 

Vitamin C 0% 

Iron 8% 

Thiamine 6% • Riboflavin 6% 

Niacin 4% Folate • 0% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, 
ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, WHOLE EGGS, 
MODIFIED CORN STARCH, DEFATTED SOY 
FLOUR, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, 
CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE), MONO-
DIGLYCERIDES, DEXTROSE, VITAL WHEAT 
GLUTEN, DRY HONEY SOLIDS, SPICE 
(CINNAMON), NATURAL FLAVOR, SALT, 
XANTHAN GUM. 

CONTAINS: WHEAT, EGGS & SOY 

SBI CODE # - 6074 

UPC ITEM# - 091464607400 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 32g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g 

GRAMS OF ENRICHED: 15.7g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Menu or Ala Carte 

• Dairy Free 

• 33.3% calories from fat, 6.6% calories from sat fat, 

25% sugar by weight (35-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra Cinnamon Burst Slice/6074: 70, 3.4oz (96g), Frozen, IW, 

Thaw & Serve, Contains zero trans-fat, >51% Whole Wheat Flour, 

Non-Dairy, No artificial colors, flavors, or preservatives. 	Must 

conform to USDA Child Nutrition Program specifications, and meet 

2oz grain equivalent. Student Preferred Brand Super Bakery 

Breakfast Bread SBI Code #6074, Must meet 35% or less calories 
from fat, 6.6% or less calories from saturated fat and 25% or less 

sugar by weight, 2g fiber, 6g protein, <190mg sodium, >105mg 

potassium, 10% Calcium, & 8% Iron. Made in the U.S.A., Peanut 

Free Product. Nutritional analysis required. 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
Ti Hi 
shelf life 

CASE SPECS 
70 
18.25" Lx 12.75" W x 5.5" H 
0.73 
15.88 lbs 
84 

7 x 12 
frozen: 12 months / ambient: 5 days 
refrigerated: 10 days 

>51% WHOLE GRAIN — 3.4oz 

1.800.722.6841— Customer Service 

www.superbakery.com   PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 
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Product Detail 

FRENCH TOAST, WHOLE GRAIN STICK FROZEN 
Product Number: 	671966 
Brand Name: 	AUNT JEMIM 
Package Size: 	2/5 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $14.36 CS 

Manufacturer Product Number: 43586 

Manufacturer Name: PINNACLE FOODS GROUP (71495) 

Additional Description: 

Heat and Serve; Strong Brand Following; Whole Grain 

Ingredients: 

INGREDIENTS: WHOLE GRAIN BREAD (WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, HIGH FRUCTOSE, CORN SYRUP, WHEAT 
GLUTEN, SUGAR, YEAST, SOY OIL, SALT, WHEAT FLOUR, CALCIUM, PROPIONATE (PRESERVATIVE), HYDRATED 
MONOGYLCERIDES, MONO -DIGLYCERIDES, ETHOXYLATED MONO -DIGLYCERIDES, CALCIUM SULFATE, 
MONOCALCIUM PHOSPHATE, TURMERIC, AMMONIUM SULFATE, CALCIUM PEROXIDE, SOY LECITHIN), BATTER MIX 
(SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID], NATURAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, SALT AND ARTIFICIAL FLAVOR), WATER, VEGETABLE OIL 
(COTTONSEED, AND/OR CANOLA, AND/OR SUNFLOWER, AND/OR SOYBEAN) WITH TBHQ AND CITRIC ACID AS 
PRESERVATIVES), PREDUST (WHEAT FLOUR [ENRICHED WITH NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], SALT, SOYBEAN OIL), BATTER (ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR [NIACIN, REDUCED 
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], DEXTROSE, GELATINIZED WHEAT STARCH, SALT, WHEY, 
SUGAR, LEAVENING [SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE], 
SOYBEAN OIL, ARTIFICIAL FLAVOR, OLEORESIN PAPRIKA). 

Preparations and Cooking Instructions: 

Oven; Griddle; Microwave 

Serving Suggestions: 

Serve with Log Cabin Syrup 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/671966.pop 
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Nutritional Facts 

Serving Size: ea (96gr) 

Servings Per Container 47 

Amount per Serving 

Calories: 300 
	

Calories from Fat: 120 

% Daily Value * 

Total Fat: 13g 	 20% 

Saturated Fat: 3g 	 15% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 300mg 	 0% 

Sodium: 400mg 	 17% 

Total Carbohydrate: 43g 	 14% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 15g 

Protein 6g 

Vitamin A: 
	

0% 

Vitamin C: 
	

0% 

Calcium: 
	

6% 

Iron: 
	

8% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Page 2 of 3 

Allergens 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Contains May Contain 	 No Data 

 

Claims 

https://www1.usfoods. com/order/productDetai  I Print/671966.pop 
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Product Detail 

FRENCH TOAST, WHOLE GRAIN STICK COOKED FROZEN 
Product Number: 	7893753 

Brand Name: 	FARM RICH 

Package Size: 	12/2 LB 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $37.47 CS 

Manufacturer Product Number: 37722 

Manufacturer Name: RICH PRODUCTS CORPORATION (433) 

Additional Description: 

FARM RICH FRENCH TOAST STICKS WHOLE GRAIN REDUCED COATING. 

Ingredients: 

INGREDIENTS: BREAD (WHOLE WHITE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, REDUCED IRON, NIACIN, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, 
YEAST, WHEAT GLUTEN, SALT, SOYBEAN OIL, MONO AND DIGLYCERIDES, CALCIUM PROPIONATE [A PRESERVATIVE], 
CALCIUM SULFATE, CITRIC ACID, SOY LECITHIN, DATEM, GRAIN VINEGAR, POTASSIUM IODATE, SOY FLOUR), WATER, 
WHOLE WHEAT FLOUR, SOYBEAN OIL, SUGAR, YELLOW CORN FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) , CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF 
THE FOLLOWING: CARRAGEENAN, DEXTROSE, GUM ARABIC, LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM 
PHOSPHATE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, SOY FLOUR, SOY LECITHIN, YEAST. CONTAINS WHEAT, SOY. 

Preparations and Cooking Instructions: 

DUE TO DIFFERENCES IN APPLIANCES, COOKING TIM ES MAY VARY AND REQUIRE ADJUSTMENT. CAUTION - PRODUCT 
WILL BE HOT! CONVECTION OVEN: 1. PREHEAT OVEN TO 350F. 2. ARRANGE PRODUCT IN A SINGLE LAYER ON LINED 
BAKING SHEET. 3. BAKE FOR 10-11 MINUTES (FULL TRAY). IF BAKING MORE THAN ONE TRAY, LONGER COOKING TIME 
MAY BE REQUIRED. 

Serving Suggestions: 

SERVE WARM WITH SYRUP OR ON THE GO. 

I 

Nutritional Facts 
II 	

Supplemental Facts 
I 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/7893753.pop  8/14/2014 
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Serving Size: (91gr) 

Servings Per Container 119 

Amount per Serving 

Calories: 210 Calories from Fat: 80 

% Daily Value 

Total Fat: 9g 14% 

Saturated Fat: 1.5g 7% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 0% 

Sodium: 200mg 8% 

Total Carbohydrate: 28g 9% 

Dietary Fiber: 2g 10% 

Sugars: 8g 

Protein 4g 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

0% 

0% 

2% 

6% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 

Sat Fat 	 Less than 
Cholesterol 	 Less than 
Sodium 	 Less than 
Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

65g 	80g 
209 	25g 
300mg 	300mg 
2400mg 	2400mg 
300g 	375g 
25g 	30g 

Allergens 

% Daily Value* 

Folic Acid Omcg 
	

0% 

Riboflavin 0mg 
	

0% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 	 te 
EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

Contains May Contain 	 No Data 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Claims 

TRANS FAT FREE 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/7893753.pop 
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Product Detail 

FRENCH TOAST, STICK COOKED WHOLE WHEAT FROZEN 
Product Number: 	2788537 

Brand Name: 	RICH'S 

Package Size: 	12/2 LB 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $37.41 CS 

Manufacturer Product Number: 37720 

Manufacturer Name: RICH PRODUCTS CORPORATION (433) 

Additional Description: 

FRESH BAKED BREAD MADE WITH WHOLE WHITE WHEAT FLOUR AND COATED WITH CREAMY BATTER SPICED WITH 
CINNAMON AND GROUND NUTMEG GOOD SOURCE OF FIBER. PACKAGED IN BAGS APPROX. 36-40 UNITS/BAG 0.88 OZ 
UNIT WEIGHT. 

Ingredients: 

INGREDIENTS: BREAD (WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED 
BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WHEAT GLUTEN, HIGH 
FRUCTOSE CORN SYRUP, YEAST, CALCIUM SULFATE, SOYBEAN OIL, SALT, YEAST NUTRIENTS (MONOCALCIUM 
PHOSPHATE, CALCIUM SULFATE, AMMONIUM SULFATE), DOUGH CONDITIONERS (MAY CONTAIN ONE OR MORE OF 
THE FOLLOWING:, MONO AND DIGLYCERIDES, ETHOXYLATED MONO AND DIGLYCERIDES, ASCORBIC ACID, ENZYME, 
AZODICARBONAMIDE), CORN STARCH, CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE), NIACIN, PYRIDOXINE 
HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN, THIAMINE MONONITRATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM, REDUCED IRON, 
VITAMIN D3, WHEAT STARCH, SOY LECITHIN, SOY FLOUR, MILK), WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, SOYBEAN OIL, 
SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), YELLOW CORN FLOUR , CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: CARRAGEENAN, 
DEXTROSE, GUM ARABIC, LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVOR, SALT, SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, YEAST. CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK 

Preparations and Cooking Instructions: 

1. PREHEAT CONVECTION OVEN TO 350 F. 2. ARRANGED FRENCH TOAST STICKS IN A SINGLE LAYER ON A BAKING 
SHEET. 3. BAKE FOR 10 TO 11 MINUTES. 4. LET STAND 1 MINUTE BEFORE SERVING. 

Serving Suggestions: 

BAKE, ADD DESIRED TOPPINGS AND SERVE 

https:Hwww1.usfoods.com/order/productDetailPrint/2788537.pop 
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4% 

10% 

Folic Acid 4mcg 

Riboflavin 10mg Amount per Serving 

Calories: 170 Calories from Fat: 50 

6% 

8% 

15% 

10% 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

Nutritional Facts 
Serving Size: 15 (66gr) 

Servings Per Container 165 

% Daily Value • 

Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: 1g 	 5% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 200mg 	 8% 

Total Carbohydrate: 24g 	 8% 

Dietary Fiber: 2g 	 9% 

Sugars: 5g 

Protein 4g 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Supplemental Facts 
°A. Daily Value* 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

(),13g4 51 
	Page 2 of 3 

Allergens 

Allergen 	Does Not Contain 	Contains 	 May Contain 	 No Data 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 	 4, 
LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/2788537.pop  8/14/2014 
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Product Detail 

FRENCH TOAST, WHOLE-GRAIN-RICH MAPLE GLAZED STICK COOKED CHILD-
NUTRITION FR 
Product Number: 	8862096 
Brand Name: 	MICHAEL FD 
Package Size: 	85/2.9 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $37.14 CS 

Manufacturer Product Number: 46025-75010-00 

Manufacturer Name: MICHAEL FOODS INC (455) 

.1.6.1.;  
liz4=Arizte..r. 47:747 tletneklmtpad,renvomom 

1111111111111101111 

Additional Description: 

3 STICKS (.96 OZ) = 1 SLICE (2.9 OZ). 

Ingredients: 

BREAD: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, WHEAT GLUTEN, SUGAR, YEAST, SOYBEAN OIL, SALT, ETHOXYLATED MONO 
AND DIGLYVERIDES, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), CALCIUM SULFATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, CORN 
STARCH, SOY LECITHIN, AZODICARBONAMIDE.EGG BATTER: WHOLE EGGS, WHEY (MILK), SUGAR. CONTAINS 2% OR 
LESS OF THE FOLLOWING: SALT, NATURAL VANILLA FLAVOR (WATER, ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, INVERT 
SYRUP, NATURAL FLAVORS, VANILLA EXTRACT AND CARAMEL COLOR), XANTHAN GUM, CITRIC ACID.CINNAMON 
GLAZE: SOYBEAN OIL, SUGAR, VEGETABLE MONO AND DIGLYCERIDES, SALT NATURAL FLAVORS, SALT. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Convection Oven: Preheat oven to 325 degrees F. Place single layer of product on baking sheet, glaze side up. Cover pan tightly 
with foil. Bake until thoroughly heated. Thawed: Not recommended Frozen: 7-8 minutes Conventional Oven: Preheat oven to 350 
degrees F. Place single layer of product on baking sheet, glaze side up. Cover pan tightly with foil. Bake until thoroughly heated. 
Thawed: Not recommended Frozen: 11-13 minutes Microwave: Place a serving of product on microwave safe plat. Cover with 
plastic wrap and vent. Heat at full power. heating time will be dependent on number of servings being heated. Remove product from 
microwave. Thawed: Not recommended Frozen: 45-60 seconds 

Serving Suggestions: 

2.9 oz 

https ://wwwl.usfoods. com/order/productDetai  I Pri nt/8862096.pop 
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Amount per Serving 

Calories: 252.94 Calories from Fat: 96.11 

4% 

0% 

9% 

9% 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

Nutritional Facts 
Serving Size: {100gr) 

Servings Per Container 85 

% Daily Value 

Total Fat: 10.68g 	 16% 

Saturated Fat: 2.55g 	 4% 

Trans Fat: .13g 

Cholesterol: 127.64mg 	 43% 

Sodium: 326.57mg 	 14% 

Total Carbohydrate: 31.18g 	 10% 

Dietary Fiber: 2.91g 	 12% 

Sugars: 13.66g 

Protein 9.31g 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	809 

Sat Fat 	 Less than 	209 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

Potassium 67.27mg 	 2% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

ielovkci(ip 
	Page 2 of 3 

Claims 

KOSHER 

CHILD NUTRITION CERTIFICATION 

Handling Instructions: 

-10 to 0 degrees F, 85 - 2.9 oz sticks 

Physical Attributes: 

	

Gross Weight: 	17.88 LB 
	

Net Weight: 	15.41 LB 

	

Height: 	10.5 IN 
	

Width: 	 12 IN 

	

Length: 	20 IN 
	

Cube: 	1.46 CF 

	

Catch Weight: 	 NO 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/8862096.pop 	 8/14/2014 



cuiti 1 fos' 

L.A. Cinnamon Wheat Bread Heat-N-Eat 
Swett Baking Company • 222 Homer Street • Olean, NY 14760 • 800-370-6656 • lacinbread@aol.com  

This product is ideal for the school breakfast program or breakfast or lunch menus. 
• No Trans Fats " Each serving meets 2oz. Bread • Completety grilled & glazed • 54 Servings per case 

• Easy to serve and ready to eat within 3 to 5 minutes from freezer • Box Size: 1B x 11A x 73/4 Cube: .908 

INGREDIENTS: Water, Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, 

Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Liquid Margarine (Canola &tor Soy-

bean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Water, Salt, Mono- & Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium 
Benzoate Preservative, Citric Acid Preservative, Artificial Flavor, Beta-Carotene Color, Vitamin A Palrni-

tate), Brown Sugar. 

Contains less than 2% of each of the following: Ground Cinnamon, Salt, Dextrose, Soybean Oil, 

Corn Starch, Yeast, Defatted Soy Flour, Datem, Mono- & Diglycerides, Propylene Glycol, Soy Lecithin, 

Xanthan Gum, Sodium Benzoate Preservative, Potassium Bromate, Ascorbic Acid, L-Cysteine Hydro-

chloride, Enzymes, Azodicarbonamide, Natural & Artificial Flavor, Sorbitan Monostearate, Propyl Para-

ben Preservative, Methyl Paraben Preservative, Citric Acid Preservative. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 piece (100g/3.5oz) 
Servings Per Container 54 Vitamin A 10% 	• 	Vitamin C 0% 

Amount Per Serving 	 Calcium 2% 	 • 	 Iron 10% 

Calories 320 

	

Calories from Fat 100 	' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

	

% Daily Value* 	diet. Your daily values may be higher or lower de- 
pending on your calorie needs: 

9% 	Total Fat 	Less than 65g 	809 

Total Fat 11g 	 18% 

Saturated Fat 2g 
Calories 	2,000 	2,500 

Trans Fat Og 

 

Sat Fat Less than 20g 	25g 

  

Cholesterol 0mg 	 0% 

 

Cholesterol 	Less than 300mg 	300mg 

  

   

Sodium 390mg 	 16% 	Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrate 53g 	 18% 	Total Carbohydrate 	 300g 	375g  

Dietary Fiber 4g 	 17% 	Dietary Fiber 	 25g 	30g  

Sugars 20g 	Calories per gram: 

Protein 6g 
	

Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4 

Manufacturers Code 040 
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18000-37309 
Pillsbury Mini French Toast Cinnamon RushTm 
Naturally & Artificially Flavored 
NET WT. 11.8 LB (5.35kg)- 2.64 OZ (75g) POUCHES 

GENERAL MILLS 
BAKERIES b FOODSERVICE 

INGREDIENTS: 
WATER. WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON. THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN. 
FOLIC ACID). SUGAR, SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE. WHEY, BROWN SUGAR, BAKING SODA. SALT, CINNAMON. 
CORN SYRUP, GROUND WHOLE GRAIN CORN, EGGS, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, CORN STARCH, 
PALM OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR SOY LECITHIN. 

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch 175g) 

Amount Per Serving 
Calories 	 220 

Calories from Fat 	 60 

%Daily Value' 

Total Fat 7g 1154 

Saturated Fat 1g 6% 

Trans Fat Og 
Cholestarol Sing 2% 

Sodium 380mg 16% 

Total Carbohydrate 37g 12% 

Dietary Fiber 2g 8% 

Sugars 11g 
Protein 3g 

Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	0% 

Calcium 	 6% 	Iron 	 6% 

Percent Oaily Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	BOg 

Sat Fat 	 Less Than 	209 	25g 
Cholesterol 	Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Lass Than 	2.400mg 	2.400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	309 

CHILD NUTRITION PROGRAM: I POUCH e  2 OZ EQ GRAINS 

Nutrition 
Information 
1009 

. 

Amount Per Serving 

Calories 235.1 

Calories from Fat 66.4 

Total Fat 7.4 g 

Saturated Fat 1.2 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 7.1 mg 

Sodium 407.9 mg 

Total Carbohydrate 30.6 g 

Dietary Fiber 2.4 g 

Sugars 11.5 g 

Protein 

Vitamin A 

4.1 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 64.5 mg 

Iron 1.2 mg 



Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (75g) 

'Amount Par Serving 
Calories 	 220 

Calories from Fat 	 60 

%Daily Value' 

Total Fat 7g 	 11% 
Saturated Fat 1.5g 	 6% 
Trans Fat Dg 

Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 380mg 	 16% 
Total Carbohydrate 37g 	 12% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 1 ig 

Protein 4g 

MEIMMIIMINM111111111.11111 
Calcium 	 4% 	Iron 	6% 

Not a significant  source of vitamin A and vitamin C. 

'Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2.500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	809 

Sat Fat 	 Less Than 	209 	25g 
Cholesterol 	Less Than 	300rng 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2.400mg 	2.400mg 
Total Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CHILD NUTRITION PROGRAM:1 POUCH e 2 OZ E0 Grains 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 
Calories 235.7 

Calories from Fat 67.5 

Total Fat 7.5 g 
Saturated Fat 1.4 g 

Trans Fat 0.1 g 
- 	7.1 mg Cholesterol 

Sodium 407.1 mg 
Total Carbohydrate 39.5 g 

Dietary Fiber 2.2 g 

Sugars 11.5 g 
Protein 

1111111111111 11111111111 
Vitamin A 

4.1 g 

0.01U 
Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 43.0 mg 
Iron 1.2 mg 

 

18000-37308 
Pillsbury Mini French Toast Triple Berry Blast® 
Naturally & Artificially Flavored 
NET WT. 11.8 LB (5.35kg) 72 - 2.64 OZ (75g) POUCHES 

37(,,(-I9117 
Printed: 05/10/2013 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

 

INGREDIENTS: 
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID). SUGAR, SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, WHEY, BAKING SODA. SALT. CORN SYRUP. EGGS, SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE. CORN CEREAL, PALM OIL, MONOCALCIUM PHOSPHATE, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVOR, VEGETABLE AND FRUIT JUICE CONCENTRATES ADDED FOR COLOR. SOY LECITHIN. 

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND SOY INGREDIENTS. 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values ere accurate only If nothing has been added (e.g., egg wash, icing, etc.) If left blank, you must fill In the Correct baked 
weight for sarving size, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given In unrounded figures so that it can be combined with other ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label Information for package contents wit) always be on the product label. This product pronto is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify (hal the Information contained in this document is true and correct as of the dale above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 238.0 

Calories from Fat 58.6 

Total Fat 6.5 g 

Saturated Fat 1.2 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 3.4 mg 

Sodium 202.5 mg 

Total Carbohydrate 42.2 g 

Dietary Fiber 3.2 g 

Sugars 14.9 g 

Protein 

Vitamin A 

4.3 g 

0.0IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 22.5 mg 

Iron 	- 0.8 mg 

Printed: 05101/2013 

  

18000-32264 
Pillsbury Mini Waffles Blueberry Bash 
Naturally & Artificially Flavored 
NET WT. 11.11 LB (5.04kg) 72 - 2.47 OZ (70g) POUCHES 

Qo GENERAL MILLS 
Denims h FOODSERVICE 

INGREDIENTS: 
WATER. WHOLE WHEAT FLOUR. SUGAR, BROWN RICE FLOUR, SOYBEAN OIL. CONTAINS LESS THAN 2% OF: LEAVENING (BAKING SODA, 
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE. CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, POTASSIUM BICARBONATE), CORN SYRUP. WHOLE GRAIN CORN, 
SOY LECITHIN, PALM OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CORN STARCH. SALT, MALTODEXTRIN, EGGS, NONFAT MILK DRIED 
BLUEBERRIES, COLOR ADDED. TRICALC1UM PHOSPHATE., 

CONTAINS WHEAT, SOY, EGG AND MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (70g) 

Amount Per Serving 
Calories 	 210 

Calories from Fat 	 50 

%Daily value• 

Total Fat Bg 9% 

Saturated Fat Ig 5% 

Trans Fat Og 
Cholesterol less than 5mg 1% 

Sodium 1130mg 8% 

Total Carbohydrate 38g 13% 

Dietary Fiber 3g 11% 

Sugars 13g 
Protein 4g 

Calcium 	 2% 	Iron 	4% 

Not a significant source of vitamin A and vitamin C. 

Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet Your daily 
values may be higher or tower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2.500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	60g 

Sal Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Lass Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 POUCH o 2 OZ EQ GRAIN 
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18000-32265 
Pillsbury Mini Waffles Maple Madness 
Naturally & Artificially Flavored 
NET WT. 11.11 LB (5.04kg) 72 - 2.47 OZ (70g) POUCHES 

SD GENERAL MILLS 
OAKUM' 11. FOOOSEIVICE 

INGREDIENTS; 
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, BROWN RICE FLOUR, SOYBEAN OIL. CONTAINS LESS THAN 2% OF: BROWN SUGAR, LEAVENING 
(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, POTASSIUM BICARBONATE). CORN SYRUP, WHOLE 
GRAIN CORN, SOY LECITHIN, SALT, CORN STARCH. EGGS, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. NONFAT MILK, PALM OIL, TRICALCIUM 
PHOSPHATE. 

CONTAINS WHEAT, SOY, EGG AND MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (70g) 

Amount Per Serving 
Calories 	 210 

Calories from Fat 	 50 

% Daily Value 

Total Fat eg 	 9% 

Saturated Fat 1g 	 5% 

Trans Fat Og 
Cholesterol less than 5mg 	 1% 

Sodium 170mg 	 7% 

Total Carbohydrate 38g 	 13% 
Dietary Fiber 3g 	 11% 

Sugars 13g 
Protein 4g 

Calcium 	 2% 	Iron 	4% 

Not a significant !source of vitamin A and vitamin C. 

•Percent Daily Values ore based on a 2.000 calorie diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2.500 . 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	BOg 

Sal Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g  

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 POUCH .= 2 OZ BO GRAIN 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 237.8 

Calories from Fal 57.9 

Total Fat 8.4 g 

Saturated Fat 1.1 g 
Trans Fat Di g 

Cholesterol 3.5 mg 

Sodium 190.0 mg 

Total Carbohydrate 429 g 

Dietary Fiber 3.2 g 

Sugars 15.2 g 

Protein 

Vitamin A 

4.4 g 
IMMIIIIIIIIIIII 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 221 mg 

iron 0.8 mg 

• • MO. •• •. • • V••• • .•• 



Ingredients: 
While Meat Flour, Sugar, Enriched Unbleached Flour (Meat Fleur, Malted 
Barley Flour, Niacin, iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, 
Nonfat Milk, Fructose, Soybean Oil, Yeast, contains 2% or less at. Oat Fiber, Butter 
(Cream Ifrom Milk], Selt), Salt. Dextrin, Natural Flavor. Mono and Diglycerides and 
Enzymes Blend (Wheat Starch. Sodium Chloride, Enzymes). 

Nutrition Facts 
Serving Size : 1 Waffle 	g (69g ) 

Servings Per Container : UNPREPARED 

Amount Per Serving 
Calories 240 	Calories From Fat 60 

Per Sry 	% DV 

Total Fat 	 7g 	 % 

Saturated Fel 	 1.5g 	 % 
- 	 - 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 30g 	 % 

Sodium 	 310mg 	 % 

Total Carbohydrates 	 42g 	 Mr 

Dietary Fiber 	 4g 	 % 

Sugar 	 09 
Protein 	 5g 

Vitamin A 	 0% 	 Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 	Iron 	 0% 

• Percent Daily Values ate based on a 2,000 calorie diet. Your daily value may be 
higher or lower, depending on your calorie intake. 

Calories: 	 2,000 	2,600 
Total Fat 	 Less than 	 65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 	 300mg 	300mg 

Sodium 	 Less than 	 2400rng 	2400mg 

Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Fat 9 	 Carbohydrate 4 	 Protein 4 

20 	 .1591c(.4c 

SMUCKER 2.4 OUNCE MAPLE SNACK'N WAFFLE 
Code # 5150033659 

SCR .st  

Whole Grain Stamp: 18g or more per serving.Made with Whole GrainsKosher Dairy 
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- , 
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410,p 

PRODUCT INFORMATION ' . 	. 	, 	. 	....... 	. 

Net Weight (Unit Type): 

Case Weight: 	 12.3000 LB 

Units Per Case: 	 72 

STORAGE-E. ANDLING 

Keep frozen. 

SHELF LIFE 

420 Days (minimum) 

DATE CODE FORMAT 

Y DDD PPP HH:MM L 

ADDITIONAL LABEL INFORMATION 

Allergens: 	 Eggs, Milk, Wheat 

Label Claims: 	 NIA 

Kosher Status: 	 NIA 

PREPARATION INSTRUCTIONS 

Thaw 'n Serve 
• Allow waffle to thaw at room temperature for 30 minutes. 
Oven preparation 
- Heat frozen waffle in oven safe pouch: 
o Conventional oven: Heat at 375°F for 4 minutes. 
o Convection oven: Heat at 350°F with medium or high fan for 4 minutes. 
o Combi oven: Heat at 350°F with 0% steam and high fan for 4 minutes. 
o Note: Ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
• Waffles can be placed in a warming tray for up to 40 minutes. 
Toaster preparation 
- Remove waffle from pouch. 
- Heat frozen waffle at medium setting. 
- Note: Toasters may vary. Revise time and temperature accordingly. 
Microwave preparation 
• Remove waffle from pouch. 
- Heat frozen waffle at high setting for 10 seconds. 
- Note: Microwave ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
FDA Food Contact Status - The packaging film complies with the Food and Drug 
Administration regulation 
21 CFR 177.1630 - Polyethylene phthalate polymers. This regulation describes 
films which may be safely 
used in contact with all types of food excluding alcoholic beverages. This film can 
be used to contain foods 
during oven cooking or oven baking at temperatures above 250°F. 

o i TM 10 The J.M. Smucker Company - t Strawhenyi Lane, Orrvitle, Ohio 44667-0200 

knew.smuclicifoodecrince.curn 

May 1,2014 



Ingredients: 
Wnole lAiheal Flour, Sugar, Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononihate, Riboflavin. Folic Acid), Eggs, 
Nonfat Milk, Fructose, Soybean Oil, Yeast, contains 2% or less of: Oat Fiber, Salt, 
Butter (Cream [from Milk), Salt), Salt, Dextrin, Natural Flavors, Ground Cinnamon, 
Mono and Diglycerides and Enzyme Blend (Wheat Starch, Sodium Chloride. 
Enzymes). 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 waffle 	g (69g ) 

Servings Per Container: UNPREPARED 

Amount Per Serving 
Calories 240 	 Calories From Fat 60 

Per Sry 	 %DV 

Total Fat 	 7g 	 % 

- 	Saturated Fat 	 - 	1.5g 	 % 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 30g 	 % 

Sodium 	 310mg 	 % 

Total Carbohydrates 	 41g 	 % 

Dietary Fiber 	 4g 	 % 

Sugar 	 Og 

Protein 	 5g 

Vitamin A 	 0% 	 Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 	 Iron 	 0% 

' Percent Daily Values are based en a 2,000 catone diet Your daily value may be 
higher or lower, depending on your calorie intake. 

Calories: 	 2,000 	2,600 

Total Fat 	 Less than 	 659 	130g 

Sat. Fat 	 Less than 	 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 	 3OCeng 	30Orng 

Sodium 	 Less than 	 2400mg 	2400mg 

Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Fat 9 	 Carbohydrate 4 	 Protein 4 

-4'1C9 511 

SMUCKER 2.4 OUNCE CINNAMON SNACK'N WAFFLE 

Code # 5150033660 
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Whole Grain Stamp: I 8g or more per serving.Made with Whole GrainsKosher Dairy 

PRODUCT INFORMATION INFORMATION 

Net Weight (Unit Type): 

Case Weight: 	 12.3000 LB 

Units Per Case: 	 72 

STORAGE & HANDLING 

Keep frozen. 

SHELF LIFE 

420 Days (minimum) 

DATE CODE FORMAT 

Y ODD PPP HH:MM L 

.. 	. 	. 	. 
ADDITIONAL LABEL INFORMATION:::  

„... 

Allergens: 	 N/A 

Label Claims: 	 N/A 

Kosher Status: 	 N/A 

PREPARATION INSTRUCTIONS 

Thaw 'n Serve 
- Allow waffle to thaw at room temperature for 30 minutes. 
Oven preparation 
• Heat frozen waffle in oven safe pouch: 
o Conventional oven: Heat at 375"F for 4 minutes. 
o Convection oven: Heat at 350°F with medium or high fan for 4 minutes. 
o Combi oven: Heat at 350"F with 0% steam and high fan for 4 minutes. 
o Note: Ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
• Waffles can be placed in a warming tray for up to 40 minutes. 
Toaster preparation 

• Remove waffle from pouch. 
• Heat frozen waffle at medium setting. 
• Note: Toasters may vary. Revise time and temperature accordingly. 
Microwave preparation 
. Remove waffle from pouch. 
• Heat frozen waffle at high setting for 10 seconds. 
- Note: Microwave ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
FDA Food Contact Status - The packaging film complies with the Food and Drug 
Administration regulation 
21 CFR 177.1630 — Polyethylene phthalate polymers. This regulation describes 
films which may be safely 
used in contact with all types of food excluding alcoholic beverages. This film can 
be used to contain foods 
during oven cooking or oven baking at temperatures above 250'F. 

0/ TM t 111 The J.M. Smucker Company -1 Strawberry Lana, OinnPe. Ohio 44657-0250 
wwwenruckerloodservice_com 

May t. 2914 



Ingredients: 
Whole Wheat Flour. Sugar. Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Matted 
Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin kilononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, 
Artificial Blueberry Bits (Dextrose, Wheat Flour, Partially Hydrogenated Soybean 
and/or Cottonseed Oils, Fruit Extracts (Elderberry, Watermelon, HuitoL Natural 
Flavor, Sodium Bicarbonate), Soybean OR, Nonfat Milk, Fructose, Yeast, contains 
2% cc less of Oat Fiber, Salt, Dextrin, Natural Flavors, Mono and Diglycerides and 
Enzyme Bend (Wheat Starch, Sodium Chloride, Enzymes). 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 waffle 	g (698 ) 

Servings Per Container : UNPREPARED 

Amount Per Serving 
Calories 250 	 Calories From Fat 60 

Per Sry 	 % DV 

Total Fat 	 7g 	 % 

Saturated Fat 	 1.5g 	 % 

Trans Fat 	 09 

Cholesterol 	 25g 	 % 

Sodium 	 260mg 	 % 

Total Carbohydrates 	 43g 	 % 

Dietary Fiber 	 4g 	 % 

Sugar 	 Og 

Protein 	 5g 

Warner A 	 0% 	 Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 	 Iron 	 0% 

* Percent Deity Values are based on a 2,000 calorie diet, Your daily value may be 
higher or lower, depending on your calorie intake. 

Calories: 	 2,000 	2,500 

Total Fat 	 Less than 	 65g 	130g 

Sat. Fat 	 Less than 	 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 	 300rng 	300mg 

Sodium 	 Less than 	 2400mg 	2400mg 

Total Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Fat 9 	 Carbohydrate 4 	 Protein 4 

)/'t9 	 Js 1511 0-1 

SMUCKER 2.4 OUNCE BLUEBERRY SNACK' N WAFFLE 
Code # 5150033661 
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Naturally and artificially flavored waffle with artificial blueberry bits.Made with 
Whole GrainsKosher Dairy 
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PRODUCT INFORMATION ... 

Net Weight (Unit Type): 

Case Weight: 	 12.3000 LB 
Units Per Case: 	 72 

.. 	....................„.......... 	. 	. 	. 
4TOOAGgA.1-1NDLING: • . 	„ 	.. 	... 	...... 	.............. 

Keep frozen. 

, 	.... 	. 
SHELF LIFE.;::....  

420 Days (minimum) 

DATE CODE FORMAT 

V DOD PPP HH:MM L 

.  	• 	., 
ADDITIONAL LABEL INFORMATION 

Allergens: 	 N/A 

Label Claims: 	 N/A 

Kosher Status: 	 N/A 

PREPARATION. INSTRUCTIONS ' . 
• ,....; 	. .. .; 	. 	. 	. 	,. 

Thaw 'n Serve 
• Mow waffle to thaw at room temperature for 30 minutes. 
Oven preparation 
• Heat frozen waffle in oven sate pouch: 
o Conventional oven: Heat at 375°F for 4 minutes, 
o Convection oven: Heat at 350°F with medium or high fan for 4 minutes. 
o Combi overt: Heat at 350°F with 0% steam and high fan for 4 minutes. 
o Note: Ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
• Waffles can be placed in a warming tray for up to 40 minutes. 
Toaster preparation 
• Remove waffle from pouch. 
- Heat frozen waffle at medium setting. 
• Note: Toasters may vary. Revise time and temperature accordingly. 
Microwave preparation 
• Remove waffle from pouch. 
• Heat frozen waffle at high setting for 10 seconds. 
• Note: Microwave ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
FDA Food Contact Status - The packaging film complies with the Food and Drug 
Administration regulation 
21 CFR 177.1630 — Polyethylene phthalate polymers. This regulation describes 
films which may be safety 
used in contact with all types of food excluding alcoholic beverages. This film can 
be used to contain foods 
during oven cooking or oven baking at temperatures above 250'F, 

O f TM / O The J M. Smucker Company - 1 Strawberry Lane, Orrolle, Ohio 44567-0280 
‘,,,,Nw.struckerloodseroce.corn 
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Ingredients: 
Mole Wheat Flour, Sugar, Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Ribolavin, Folic Acid), Eggs, 
Semi Sweet Chocolate Chips with Milk (Sugar, Chocolate Liquor. Cocoa Butter, 
Dextrose, Soy Lecithin, Artificial Flavor), Nonfat Milk, Fructose, Soybean Oil. Yeast, 
contains 2% or less of: Oat Fiber, Salt, Dextrin, Natural Flavor, Mono and 
Diglycerides and Enzymes Blend (Wheat Starch, Sodium Chloride, Enzymes). 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 Waffle 	g (64g ) 

Servings Per Container : UNPREPARED 

Amount Per Serving 
Calories 250 	 Calories From Fat 60 

Per Sry 	 %DV _ 

Total Fat 	 7g 	 % 

Saturated Fat 	 2g 	 % 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 25g 	 % 

Sodium 	 290mg  

Total Carbohydrates 	 439 	 % 

Dietary Fiber 	 4g 	 % 

Sugar 	 Og 

Protein 	 5g 

Vitamin A 	 0% 	 Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 	 Iron 	 0% 

• Percent Daily Values are based on a 2,090 calorie diet. Your daily value may be 
higher or lower, depending on your calorie intake. 

Calories; 	 2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	 659 	809 

Sat. Fat 	 Less than 	 20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	 300mg 	300mg 

Sodium 	 Less than 	 2400mg 	2400mg 

Total Carbohydrate 	 3009 	3759 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Fat 4 	 Carbohydrate 4 	 Protein 4 

fi 
	

31 kg C 

SMUCKER 2.4 OUNCE CHOCOLATE CHIP SNACK'N 
WAFFLE 
Code # 5150033662 

77:.,-  

11 b '' 	- ' 
, 	!I iroffies  

Chat Oldie 

tf er  k v:4 
. 	• _ 

1 
Whole Grain Stamp: I 8g or more per serving.Made with Whole GrainsKosher Dairy 

......L, 

PRODLICTINFORMATION::.  
• • 	• 	• 	• 	.• 	••• 	• 	• 	• 	.... 	. 	. 	.. 	.. 

Net Weight (Unit Type): 

Case Weight: 	 12.3000 LB 

Units Per Case: 	 72 

STORAGE & HANDLING: 

Keep frozen. 

SHELF LIFE 

420 Days (minimum) 	 __ _ - _ 	.— 

DATE CODE FORMAT 
.. 	. 

Y ODD PPP HH:MM L 

, 	. 	. 	. 
ADDITIONAL LABEL INFORMATION 

Allergens: 	 Eggs, Milk, Wheat 

Label Claims: 	 N/A 

Kosher Status: 	 N/A 

PREPARATICNIWM.ICTIONS•• 

Thaw 'n Serve 
• Allow waffle to thaw at room temperature for 30 minutes. 
Oven preparation 
• Heat frozen waffle in oven safe pouch: 
o Conventional oven: Heal at 375°F for 4 minutes. 
o Convection oven: Heat at 350°F with medium or high fan for 4 minutes. 
o Combi oven: Heat at 350°F with 0% steam and high fan for 4 minutes. 
o Note: Ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
- Waffles can be placed in a warming tray for up to 40 minutes. 
Toaster preparation 
• Remove waffle from pouch. 
- Heat frozen waffle at medium setting, 
- Note: Toasters may vary. Revise time and temperature accordingly. 
Microwave preparation 
- Remove waffle from pouch. 
• Heat frozen waffle at high setting for 10 seconds. 
• Note: Microwave ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
FDA Food Contact Status - The packaging film complies with the Food and Drug 
Administration regulation 
21 CFR 177,1630 — Polyethylene phthalate polymers. This regulation describes 
films which may be safely 
used in contact with all types of food excluding alcoholic beverages. This film can 
be used to contain foods 
during oven cooking or oven baking at temperatures above 250°F. 

C dr TM !SP The J.M. Smucker Company - 1 Strawberry Lane, Corvine, Ohio 44607-0280 

www,arnocktrioodsenrice.corn 

May 1,7014 



Ingredients: 
Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Unbleached Flour (Wheal Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, 
Artificial Apple Bits, {Dextrose, Wheat Flour, Partially Hydrogenated Soybean 
and/or Cottonseed Oil, Fructose, Cinnamon, Natural Flavor, Molasses, Citric Add, 
Caramel color), Soybean Oil, Nonfat Milk, Fructose, Yeast, contains 2% or less of: 
Oat Fiber, Salt, Dextrin, Natural Flavors, Ground Cinnamon, Mono and 
Diglycendes and Enzyme Blend (Wheal Starch and Enzymes). 

Nutrition Facts 
Serving Size : 1 Waffle g (69g ) 

Servings Per Container : UNPREPARED 

Amount Per Serving 
Calories 250 	 Calories From Fat 60 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Total Carbohydrates 

Dietary Fiber 

Sugar 

Protein 

Per Sry 	 % DV 

7g 

1.5g 

Og 

20g 

280mg 

43g 

4g 

Og 

5g 

Vitamin A 
	

0% 	 Vitamin C 	 0% 

Calcium 
	

0% 	 Iron 	 0% 

° Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily value may be 
higher or lower, depending on your calorie intake. 

Calories: 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 806 

Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 306rng 

Sodium Less than 2400mg 2400mg 

Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 3Cig 

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4 

±‘- n 5L9vt o 

SMUCKER 2.4 OUNCE APPLE CINNAMON SNACK'N 
WAFFLE 
Code # 5160033663 

Whole Grain Stamp: 18g or more per serving.Made with Whole GrainsKosher Dairy 

' 	• 	• 
PRODUCT INFORMATION 

Net Weight (Unit Type): 

Case Weight: 	 12.3000 LB 

Units Per Case: 	 72 
. 	. 	. 	. 	.. 
STORAGE; attit.iiNpLING::: . 	. 

Keep frozen. 

SHELF:LIFE::: 

420 Days (minimum) 	-- 	- - — 	- 

pATS:OOog:.FORm,etT : 

Y DDD PPP HH:MM L 

, 	. 
'ADDITIONAL. LABEL INFORMATION 	: . 	, 	. 

Allergens: 	 Eggs, Milk, Wheat 

Label Claims: 	 N/A 

Kosher Status: 	 N/A 

PREPARATION INSTRUCTIONS 

Thaw 'n Serve 
• Allow waffle to thaw at room temperature for 30 minutes. 
Oven preparation 
• Heat frozen waffle in oven safe pouch: 
o Conventional oven: Heat at 375°F for 4 minutes. 
o Convection oven: Heat at 350°F with medium or high fan for 4 minutes. 
o Combi oven: Heat at 350°F with 0% steam and high fan for 4 minutes. 
o Note: Ovens may vary. Revise time and temperature accordingly. 
• Waffles can be placed in a warming tray for up to 40 minutes. 
Toaster preparation 
• Remove waffle from pouch. 
• Heat frozen waffle at medium setting. 
• Note: Toasters may vary. Revise time and temperature accordingly. 
Microwave preparation 
• Remove waffle from pouch. 
• Heat frozen waffle at high setting for 10 seconds, 
• Note: Microwave ovens may vary. Revise time and temperature accordingly, 
FDA Food Contact Status - The packaging film complies with the Food and Drug 
Administration regulation 
21 CFR 177.1630 — Polyethylene phthalate polymers. This regulation describes 
films which may be safely 
used in contact with all types of food excluding alcoholic beverages. This film can 
be used to contain foods 
during oven cooking or oven baking at temperatures above 250°F. 

C / TM Fe The -LW Smucker Company - 1 Strawberry Lane, Orryitle, Ohio 44567-0280 
www.smuckerfoodsendice.com  

May 1, 2014 
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Product Detail 

WAFFLE, WHOLE GRAIN FROZEN 
Product Number: 	3856846 

Brand Name: 	AUNT JEMIM 

Package Size: 	18/8 EA 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $14.24 CS 

Manufacturer Product Number: 10019600435775 

Manufacturer Name: PINNACLE FOODS GROUP (71495) 

Additional Description: 

Whole Grain; Convenient; nearly 100% brand awareness 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WHEY, WATER, SOYBEAN OIL, SUGAR. CONTAINS 2% OR LESS OF: WHOLE EGGS, FOOD 
STARCHMODIFIED, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), CALCIUM CHLORIDE, POWDERED 
EGG WHITES, SALT, FORITIFIED WITH (REDUCED IRON, NIACINAMIDE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [VITAMIN B6], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2] , THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], CYANOCOBALAMIN [VITAMIN B12]), NATURAL 
FLAVOR, SOY LECITHIN. ALLERGEN STATEMENT CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK, SOY 

Preparations and Cooking Instructions: 

Microwave; Oven; Griddle 

Serving Suggestions: 

Serve with Log Cabin or Mrs. Butterworth's Syrup. 

Nutritional Facts 
Serving Size: pc (79gr) 

11 	Supplemental Facts 
% Daily Value* 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/3856846.pop  8/14/2014 
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Servings Per Container 72 

Amount per Serving 

Calories: 200 	 Calories from Fat: 50 

% Daily Value * 

Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: 1g 	 5% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 5mg 	 0% 

Sodium: 480mg 	 20% 

Total Carbohydrate: 32g 	 11% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 4g 

Protein 5g 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 10% 

Iron: 	 20% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Allergens 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergen 	 Does Not Contain 

CRUSTACEAN 	 if 

EGGS 

FISH 	 40. 
GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 	 te 

Contains 

se 

se 

May Contain 	 No Data 

If 

se 

I 

SOY 
	 ss. 

TREE NUTS 
	

te 

WHEAT 
	

I 

Claims 

KOSHER 

TRANS FAT FREE 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/3856846.pop 
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Date Created 04/23114 

NLI # 09660 

Kosher Status OU-D 

Product of U.S.A. 

Product Name 
Eggo Maple Flavored Mini Pancakes 1 Eggo 
Bites Mini Pancakes Maple Flavored 

Flavor Descriptor Naturally and Artificially Flavored 

NLI Description Production 

Brand EGGO 

USDA Ounce Equivalent of Grain per Serving 2 

USDA Ounce Equivalents of MeatA.ileat Altemate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 2 1 

Whale Grains (giserving) 32 

Official Nutrition Label Information 
	

Eggo Maple Flavored Mini Pancakes / Eggo Bites Mini Pancakes Maple Flavored 
	

Kellogg Company - Proprietary 

Serving Size 1 Pouch 

Serving Size g B6 

Salving Size oz 

Amount PerServing 

Calories 210 

Calories from Fat 50 

Y. Daily 
Value' 

% Daily 
Value' 

Total Fat 6 g 9 % g % 

Saturated Fat 1 g 5 % 9 % 

Trans Fat 0g 9 
Polyunsaturated Fat g g 

Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 10 mg 3 % mg % 

Sodium 320 mg 13 % mg % 

Potassium 150 mg 4 % mg % 

Total Carbohydrate 35 g 12 % 9 % 

Dietary Fiber 4 g 14 % g % 

Soluble Fiber g g 

Insolube Fiber g 9 
Sugars 11 g g 

Sugar Alcohol g g 

Other Carbohydrate g g 

Protein 4 g % 9 % 
Vitamin A 10 % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 6 % % 

Iron 15 % % 

Vitamin D % 
% 

Vitamin E  

Vitamin K % % 

Thiamin 10 % % 

Riboflavin 10 % % 
Niacin 10 % % 
Vitamin El6 10 % % 
Folic Acid  
Vitamin B12 10 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus 25 % % 

Iodine % % 

Magnesium % % 

Zinc % 

Selenium % % 

Copper % i % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

[Calories: 2,000 2500 

BOg 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if 'Y' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

1' 

Calories per gram. Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

!:NutrlentContents.Per 1.009:.::;: 

Calories 249 Vitamin A 561 IU 

Calories from tat 64 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 7.1 g Calcium 77.9 mg 

Saturated Fat 1.4 g Iron 3.1 mg 

Monounsaturated Fat 1,7 g Vitamin 0 0 IU 

Polyunsaturated Fat 3.4 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.17 mg 

Cholesterol 10 mg Riboflavin 0.20 mg 

Sodium 372 mg Niacin 2.3 mg 

Potassium 171 mg Vitamin 86 0.23 mg 

Total Carbohydrate 41.2 g Folio Acid 17 mcg 
Dietary Fiber 4,1 g Vitamin 612 0.7 meg 

Soluble Fiber 0.0 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 0.0 g Phosphorus 310 mg 

Sugars 12.4 g Magnesium 53 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.1 mg 

Protein 5.1 g Capper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 	 'Selenium 

Manganese NA mg 

NA mcg 

Moisture 44.8 % 

Ash 1.8 % 

GTiN/LIPC Code Type of Package Net We ght 
Seivings Per . 

Container. 

00038000925634 Pouch 3.03 oz (86 g) 1 

00038000925627 Case 72 - 3.03 oz (86 g) 72 

Ingredients: Whole wheat flour, water, sugar, vegetable oil (soybean, palm, palm kernel, and/or canola oil), buttermilk, eggs, contains 2% or less of leavening (baking soda, sodium aluminum 

phosphate, monecalcium phosphate), fructose, salt, corn cereal, rice flour, yellow corn flour, cornstarch, natural and artificial flavors, corn syrup, caramel color, malt extract, corn syrup solids, soy 
lecithin. 

Vitamins and Minerals: Vitamin A palmilate, reduced iron, niacinamide, vitamin B12, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B1 (thiamin hydrochloride}, vitamin B2 (riboflavin), 

Ingredients: 

Page 1 of 1 
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Date Created 04/23/14 

NLI 0 09659 

Kosher Status OU-D 

Productof U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 2 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 2 1 

Whole Grains (gIserving) 32 

Product Name Eggo Biles Blueberry Flavored Mini Pancakes 

Flavor Descriptor Naturally and Artificially Flavored 

NLI Description Production 

Brand EGGO 

Kellogg Company- Proprietary Official Nutrition Label Information Eggo Bites Blueberry Flavored Mini Pancakes 

Serving Size 1 Pouch 

Serving Size g 86 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 212 

Calories iron Fat 60 

% Daily 
Value 

% Daily 
Value' 

Total Fat 6 g 9 % g % 

Saturated Fat 1 g 5 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 10 mg 3 % mg % 

Sodium 310 mg 13 % mg % 

Potassium 150 mg 4 % mg % 

Total Carbohydrate 35 g 12 % g % 

Dietary Fiber 4 g 14 % 9 
Soluble Fiber g 9 
lnsolube Fiber g 9 
Sugars 11 g g 

Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate g g 
Protein 4 g % g % 

Vitamin A 10 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 6 % 

Iron 15 % % 

Vitamin 0 % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % I 

Thiamin 10 % I 

Riboflavin 10 % % 

Niacin 10 % % 

Vitamin B6 10 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 10 % 4% 

Biotin .4 % 

Pantothenic Acid .4 % 

Phosphorus 25 % % 

Iodine % % 

Magnesium .4 .4 

Zinc % I 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % I 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

[Calories: 12,000 2,500 

BOg 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if T 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

209 
300mg 

2,400mg 

3,500rng 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

1" 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling 8 Regulatory Compliance 

Kekigg Company 

Nutrient Contents Po 100g ' 

Calories 249 Vitamin A 581 IU 

Calories from tat 64 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 7.1 g Calcium 77.2 mg 

Saturated Fat 1.4 g Iron 3.1 mg 

Monounsaturated Fat 1.7 g Vitamin 0 0 IU 

Polyunsaturated Fat 3.4 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.17 mg 

Cholesterol 10 mg Riboflavin 0.20 mg 

Sodium 362 mg Niacin 2.3 mg 

Potassium 171 mg Vitamin 86 0.23 mg 

Total Carbohydrate 	• 41.1 g Folk Acid 17 meg 

Dietary Fiber 4.1 g Vitamin B12 0.7 mcg 

Soluble Fiber 0.0 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 0.0 g Phosphorus 310 mg 

Sugars 12.3 g Magnesium 53 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1,1 mg 

Protein 5.1 g Copper NA rng 

NA . Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 44.8 % 

Ash 1.9 % 

GTINIUPC Code Type of Package . Net We ght. < 
Servings Per 

Container 

00038000925610 Pouch 3.03 az (86 g) 1 Pouch 

00038000925603 Case 72 - 3.03 az (86 g) 72 Pouches 

Ingredients: Whole wheat flour, water, sugar, vegetable oil (soybean, palm, palm kernel, and/or canola oil), buttermilk, eggs, contains 2% or less of leavening (baking soda, sodium aluminum 

phosphate, monocalcium phosphate), fructose, salt, rice flour, corn cereal, natural and artificial flavors, yellow corn flour, cornstarch, soy lecithin, cam syrup solids, blue 2, red 40. 

Vitamins and Minerals: Vitamin A palmilate, reduced iron, niacinamide, vitamin B12, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin). 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLIII 09659 Page 1 of 1 
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Product Detail 

PANCAKE, WHOLE GRAIN FROZEN 
Product Number: 	581173 
Brand Name: 	AUNT JEMIM 
Package Size: 	12/12 EA 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $20.59 CS 

Manufacturer Product Number: 43582 

Manufacturer Name: PINNACLE FOODS GROUP (71495) 

Additional Description: 

Good source of fiber; nearly 100% brand customer awareness; easy preparation; heat and serve 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, SUGAR, WHOLE EGGS, WHEY. 
CONTAINS 2% OR LESS OF: LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE [SOY LECITHIN]), 
SALT, NATURAL FLAVOR. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Convention/convection oven; griddle; microwave; slot toaster 

Serving Suggestions: 

Serve as a breakfast item with Mrs. Butterworth or Log Cabin syrup and/or butter 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/581173.pop 	 8/18/2014 
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Nutritional Facts 
Serving Size: ea (97gr) 

Servings Per Container 48 

Amount per Serving 

Calories: 240 
	

Calories from Fat: 50 

% Daily Value" 

Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: 1g 	 5% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 10mg 	 3% 

Sodium: 390mg 	 16% 

Total Carbohydrate: 41g 	 14% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 10g 

Protein 5g 

Vitamin A: 
	

0% 

Vitamin C: 
	

0% 

Calcium: 
	

4% 

Iron: 
	

8% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

	

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 	 1 

EGGS 

FISH 	 1 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

	

PEANUTS 	 d 

SOY 

TREE NUTS 	 d 

WHEAT 

Contains 

✓ 

d 

V. 

d 

May Contain 	 No Data 

d 
I 

d 

Claims 
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Nutrition 
Facts 
Serving Size (69g) 
Servings Per Pouch 1 

Calories 170 
Calories from Fat 50 

'Percent Daily Values 
are based on a 2,000 
calorie diet. 

Amount!SeMng % Daily Value' 	Amount/Serving % Daily Value' 

Total Fat 5g 8% 	Total Carbohydrate 21g 7% 

Saturated Fat 1.5g 8% 	Dietary Fiber 2g TX 

Trans Fat 09 Sugars 3g 

Cholesterol 60mg 19% 	Protein 99 

Sodium 310m9 13% 

Vitamin A 4% •Vitamin C 0% • Calcium 10% Iron 8% 

iH 

 

Printed: 03/20/2013 

  

18000-31842 
Pillsbury® Sunrise Flatbread 
Egg, Reduced Fat Cheese, Turkey Sausage & Sauce on Flatbread 

NET WT. 2.44 OZ (69g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

 

INGREDIENTS: 
WATER, SCRAMBLED EGGS (EGGS, SKIM MILK, SOYBEAN OIL, CORN STARCH, SALT, XANTHAN GUM, CITRIC ACID), WHOLE WHEAT 
FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, THIAMIN MONONITRATE, NIACIN, IRON, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), COOKED TURKEY PATTIE CRUMBLES (TURKEY SAUSAGE [GROUND TURKEY, SALT, SUGAR, SPICE, HYDROLYZED SOY AND CORN 
PROTEIN, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, NATURAL FLAVOR], WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN [SOY FLOUR, 
CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE, THIAMIN MONONITRATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, CYANOCOBALAMIN]), REDUCED FAT 
MOZZARELLA CHEESE (PART SKIM MILK, NONFAT MILK, CULTURES, MODIFIED CORN STARCH*, SALT, VITAMIN A PALMITATE, ENZYMES) 
*INGREDIENT NOT IN REGULAR MOZZARELLA CHEESE., GRAVY MIX (MALTODEXTRIN, MODIFIED TAPIOCA STARCH, WHEY POWDER, 
BUTTERMILK POWDER, NONFAT DRY MILK, ONION POWDER, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, SOYBEAN 
OIL, SILICON DIOXIDE [ANTICAKING AGENT], GARLIC POWDER, LACTIC ACID, SPICE, XANTHAN GUM, CELLULOSE GUM, SPICE EXTRACT, 
RICE STARCH), REDUCED FAT CHEDDAR CHEESE (MILK, NONFAT MILK, CULTURES, SALT, MODIFIED CORN STARCH*, NATURAL FLAVOR*, 
ANNATrO, VITAMIN A PALMITATE, ENZYMES) *INGREDIENT NOT IN REGULAR CHEDDAR CHEESE., SOYBEAN OIL, DEFATTED SOY FLOUR, 
YEAST, NONFAT DRY MILK, SUGAR, SALT, SPICE, NATURAL FLAVOR. 

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 191.0 

Calories from Fat 55.2 

Total Fat 6.1 g 
Saturated Fat 1.9 g 
Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 67.0 mg 
Sodium 359.2 mg 
Total Carbohydrate 24.1 g 

Dietary Fiber 2.1 g 

Sugars 2.9 g 
Protein 

Vitamin A 

11.0 g 

230.9 IU 
Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 115.5 mg 
Iron 1.7 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE = 1.00 OZ EQ MEAT/MEAT ALTERNATE 1 OZ EQ GRAIN 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only If nothing has been added (e.g., egg wash, icing, etc.) If left blank, you must fill in the correct baked 
weight for serving size, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition tnformation is given in unrounded figures so that it can be combined with other ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 



Product Spec and Nutritional Information 
Revision Date: 	7/19/2013 

Stock Code Product Name 

97879 Egg, Cheese, Potato & Cooked Sausage Crumbles (Made with Turkey) 
Breakfast Wrap 

Individually 
Wrapped 

Net Wt. 
(oz) 

Case 
Pack 

UPCI 
GTIN 

Ship Wt. 
(Lbs) 

Case 
Cube Case DimensionsCount 

Pallet Tie/High 

2.500 72 10006574978797 12.675 0.606 19.500 L 14.813 W 3.625 H 66 6 x 11 

National School Lunch Meal Pattern (CN) Contributions I 	CN # 085133 	CN Date 11-12 

Each 	2.500 oz. 

portion provides*: 

Meat/Meat 
Alternate. (oz) 

Equivalent 
Grains (oz) 

Legume 
veg (cup) 

Red/Orange 
veg (cup) 

Dark Green 
veg {cup) 

Starchy 
veg (cup) 

Other 
veg (cup) 

A 1.00 1.00 

--- OR --- 

B 1.00 1.00 
* - use the crediting in row A or row B, but not both. (based on the dual meat alternate/vegetable crediting for legumes.) 

1 - if there is a CN number and CN date listed, the item is CN labeled. 

Ingredient Statement 
INGREDIENTS: Filling: Pre-Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Corn Starch, Salt, Xanthan Gum, Citric Add), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese 
Culture, Salt, Enzymes, May contain Annatto Color), Diced Potato (Potatoes, Sodium Add Pyro Phosphate (To Maintain Color)), Cooked Sausage Crumbles (made with turkey) 
[Ground Turkey Thigh Meat, Mechanically Separated Turkey, Water, Soy Protein Concentrate, Salt, Spices, Dextrose, Flavoring, Sugar, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate], 
water, Green Chile Puree (Green Chile Peppers, Water, Citric Acid), Red Sauce Seasoning (Modified Corn Starch, Paprika, Spices, Onion & Garlic Powder, Tomato, Dextrose, Sugar, 
Autolyzed Yeast Extract, Caramel Color, Extractive of Paprika, Guar Gum, Citric Add, Malic Acid, Xanthan Gum, Ascorbic Acid, Disodium Inosinate & Guanylate, less than 2% Silicon 
Dioxide to Prevent Caking), Modified Food Starch (Refined From Corn), Vinegar, Salt and Flavorings. 

Whole Wheat Flour Tortilla, Soy Flour Enriched (Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Add)], Water, Soy Flour, Soybean Oil, Potato Starch, Pea Aber, Distilled Monoghiceride, Wheat Gluten, Glycerine, Salt, Baking Powder (Corn Starch, Sodium 
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Monocaldum Phosphate). 

Allergen Statement Contains: Wheat, Egg, Milk, Soy. 

BID Specification 

Wrap -Frozen Egg, Cheese Potato and Turkey Sausage. Each 2.50 oz. Wrap provides 1 OZ Meat Alternate and 1 OZ Grain EQV towards the SBP, Whole Grain Rich 
Tortilla. CN labeled. Preparation Instruction printed on outside of case. Wrap is individually wrapped ovenable film containing high impact graphics that can be recycled. 
72 count. No more than 220 mg Sodium, Less than 16% Calories from Saturated fat, 0 Trans Fat. No less than 150 Kcal. Hand held, Fully Cooked. Heat & Serve.- Los 
Cabos Brand 97879 

Nutritional Information 
Serving Size 	2.500 oz. ( 	70.88 	g ) 

Servings Per Package: 	1  
Calories (Kcal) 	151.4700 

% Calories from 
% Calories from 

Fats 

Fat 	37.43% 
Sat Fat 15.75% 

Basis of Analysis: as Cooked. 

Vitamins 	 %DV Minerals 	 %DV 

Calories from fat 56.7000 Total Fat (g) 6.3000 Vitamin A (RE) 	0.00 4% Iron (mg) 1.28 8%  
Protein (g) 7.8700 Saturated Fat (g) 2.6500 Vitamin A (IU) 233.58 Sodium (mg) 198.40 
Carbohydrates (g) 16.7200 Trans Fat (g)* 0.0100 Vitamin C (mg) 	3.07 6% Calcium (mg) 88.69 8% 
Tot. Dietary Fiber (g) 2.5100 Cholesterol (mg) 46.9100 
Ash (g) 0.5100 Water (g) 28.6300 

Fat Change +1- 0% Moisture Change +1- 0% Data Source: USDA Handbook 8 
	

*-Trans Fats naturally occurring 

Heating Instructions 
Heating Instructions: Place wrap on a sheet pan with seam of wrapper facing down. Heat to an internal temperature of 160 deg. F. Caution: Do not over 
heat. Heating above 165 deg. F. may cause filling leakage. Heating times may vary due to variation in equipment used. Convection Oven: Preheat Oven to 
300 deg. F. Frozen: Bake 16-18 min. Refrigerated: 13-15. Conventional Oven: Preheat Oven to 300 deg. f. Frozen: Bake for 18-20 min. Refrigerated: Cook 
for 15-17 min. Microwave: Frozen: Heat for 50 secs. Refrigerated: Heat for 30 secs. 

For Additional Information Contact 
M.C.I. FOODS, INC. 13013 Molette St., Santa Fe Springs, CA 90670 562-977-4000 or 800-704-4661 
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Egg, Cheese, Potato & Cooked Sausage Crumbles (Made wilTurkey ) Breakfast 

Individually Wrapped 	 CN eii 	72 CT -2.50 OZ. 
Los Cabos Mexican Foods 	 I 	Each 2.50 oz. Wrap provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate en 0 1 

CN 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirementof CN , 
DOP: 325-12-11 	 1 this logo and statement authorized by the Food and Nutrition ServIc 	11-12.) 1 	z,  

	 KEEP FROZEN 	 CN 	 ' _1 
- r.- 

r.- INGREDIENTS: Filling: Pre-Cooked Scrambled Eggs (Wnole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Corn Starch, Salt, Xepl 	Gum, Citric Acid), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese 
a) Culture, Salt, Enzymes, May contain Annatto Color), Diced Potato (Potatoes, Sodium Acid Pyro Phosphate (To 	ain Color)), Cooked Sausage Crumbles (made with turkey) — 6- - (Ground Turkey Thigh Meat, Mechanically Separated Turkey, Water, Soy Protein Concentrate, Sall, Spices, 	e, Flavoring, Sugar, Disodium Inosinate and Disodium Guanytate), 

Water, .--e• ,t 	Green Chile Puree (Green Chile Peppers, Water, Citric Acid), Red Sauce Seasoning (Modified Co 	le 	Paprika, Spices, Onion & Garlic Powder, Tomato, Dextrose, Sugar, 
	 rs. Autolyzed Yeast Extract, Caramel Color, Extractive of Paprika, Guar Gum, Citric Acid, Mello Acid, Xantha 	Ascorbic Acid, D'aodium Inosinate & Gusnylate, less than 2% Silicon 
= u^) Dioxide to Prevent Caking), Modtfled Food Starch (Refined From Corn), Vinegar, Salt and Flavorings. rr, 

0 

c> 
ci 

- .-- 

Stock Code 

97879 

Wrap 

Whole Wheat Flour Tortilla, Soy Flour Enriched (Wheat Flours (Whole Wheat Flour, Enrichedl
., 

 ed Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrete, Riboflavin, 
Folic Acid ) L. Water, Soy Flour, Soybean Oil, Potato Starch, Pea Fiber, Distilled Monogrycen 	eat Gluten, Glycerine, Salt. Baking Powder porn Starch, Sodium Bicarbonate, 
Sodium Aluminum Sulfate, Monocalcium Phosphate) . 

Heating Instructions: Place wrap on a sheet pan with seam of wrapper facing down. Heat to an iMemal tern z 	re el 1543 deg, F. Caution: Do not over heat. Heating above 155 deg. F. may Cause Cling leakage, Heating Ones 
ma y Van,  due to variation In equipment used. Convection Oven. Preheat Oven to 300 deg. F. frozen: 	S min. Refrigerated: 13-15. Conventional Oven: Preheat Oven to MO deg, F. Frozen: Bake for 15.20 min. 
Refrigerated: Cook for 15-17 rrirk Microwave: Frozen: Heat for 50 secs. Refrigerated: Heat for 30 s 

Con 	Wheat, Egg, Milk, Soy. 

. 11 LBS. 4.00 OZ. 
I. FOODS, INC. SANTA FE SPRINGS, CA 90670 USA 
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Egg and Cheese Sandwich on a Whole 
Grain Roll 
Item # 68079 

Serving Servings Case 
Item # DesCription Size Per Case Weight Case Dimensions (inches) Pallet Ti (Hi 

Egg and Cheese on a 
68079 Whole Grain Roll 2.35 100 14.69 1 6x15x10 6Ti/8Hi 

N utriti an Facts 
Serving Size 1 sandwich (669) 
Servings Per Container 100 

INGREDIENTS: 
CONTAINS: FULLY BAKED WHOLE GRAIN BUN: WATER, 
WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID), SUGAR, 
INSTANT DRY YEAST (YEAST, SORBITAN MONOSTEARATE, 
ASCORBIC ACID). CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: 
SOYBEAN OIL, SALT, MONOGLYCERIDES WITH ASCORBIC ACID 
AND CITRIC ACID (ANTIOXIDANTS), CALCIUM PROPIONATE 
(PRESERVATIVE), CALCIUM SULFATE, ENZYME, WHEAT STARCH, 
ASCORBIC ACID, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE. EGG PATTY: 
WHOLE EGGS, WATER, SOYBEAN OIL, MODIFIED FOOD STARCH, 
WHEY SOLIDS, SALT, NON-FAT DRIED MILK, CITRIC ACID. SHARP 
PASTEURIZED PROCESS AMERICAN CHEESE: MILK, WATER, 
CHEESE CULTURE, SALT, SODIUM CITRATE, CREAM, SODIUM 
PYROPHOSPHATE, SODIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID 
(PRESERVATIVE), CITRIC ACID, ENZYMES, COLOR ADDED, SOY 
LECITHIN. 
CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG 

Pmparation 

Convection Oven: Preheat oven to 275 degrees F. From thawed I 
state: Heat sealed/wrapped sandwiches for 15-17 minutes. Do not, 

heat above 275 degrees. 

Times given are approximate; equipment may vary. 

Credit: .75 m/ma & 1.25 
equivalent grain 

Amount Per Starving 

Calories 160 	Calories from Fat 60 
% Daily Va 

Total Fat 7g 
	

11%. 
Saturated Fat 2.5g 	 13% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 65mg 	 22% 
Sodium 360mg 	 16% 
Total Carbohydrate 20g 	 7% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 4g 

Protein 6g 

Vitamin A 6% 	- Vitamin C 100% 
Calcium 6% 	- Iron 8% 
-Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily :values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 2,000 2,500 

Total Fat 	 Less than 05g 
	

80g 

	

Saturated Fat LOUD than 209 
	

25g 
Cholesterol 	Less then 300mg 

	
300mg 

Sodium 	 LOSR than 2.,i200mg 2,400ma 
Total Ce,boliydlate 

	
300g 
	

375g 
Dietary Fiber 
	

259 
	

30g 

Calories par gram: 
Fat 9 - Carbohydrate 4 • Protein 4 

Values calculated by a Nutritional 
Database and supplemented by 
chemical analysis. 



STATEFAlR 

Handling 

Case Size: 

(height) 5.38' 
(width) 10.8Er 
(depth) 1838" 

Case Cube; 0.55 

Shelf life: 270 

Units per Case: 1 

Cases Tier. 9 

Cases Pallet 83 

Net WT Caw: 940 tbS, 

Gross WT 10.58 lbs. 
Case: 

Package Tare 1.18 lbs. 
WT: 

Sara Lee Foodservice 

)17i21/1  
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State Fair 

Whole Grain Pancakes 'N Sausage 
Breakfast Stick, CN, 2.5 oz. 
SKU: 70601 

Features & Benefits 

- Made with fully cooked Jimmy Dean premium breakfast sausage 
• Coated with our unique, pre-sweetened whore grain-rich pancake batter 10 meet new 

USDA meal guidelines 
• Easy and fun to eat; great for breakfast at home or on-the-go 

Preparation 

HEATING DIRECTIONS: 1. Fully cooked; to heat corn dog: 

• Conventional Oven - Heat at 375°F, 8-10 minutes if thawed; 18-18 minutes 
if frozen. 
• Convection Oven - Heat at 35CPF, 6-8 minutes if thawed; 14-16 minutes if 
frozen. 
- Microwave (1000 watt high paver) - Heat 45-60 seconds if thawed; 60-90 
seconds if frozen. 2. Heat to an internal temperature of 160.E and hold at 
140°F or above. 3. Heating times may vary wet each oven. 

Nutrition 

Original 

WHOLE MAIN eAKAKEIBAT7f.OVRAPPED 
MAKETFLAVOREHTSAU si9ckiN Ic'OPCATST I C K 

EV MADITHIORKA TURKEYkJT!j 
INCREMENTS: PANCAKE BATTER: WATER, WHOLE GRAIN WHEAT ELRLIR, ENRICHED WHEAT FLOUR 
(MAIMED:WITH NIACINRRONNIAMINE MONONITIWEARDFOYIN,FOUCACIOTSUGAR,GONTAINS:2,6 
OFKiESSI)Fi:PAPITIWAIDVROGENATE_D:SOYBWBELirg,COTTINISEEDINLYSAMECTROSEXEAVENING 
(SOMUM/AcgaropitospiteniEbooiugmeARBoNArEp(ONIEDUalious-:ApmFogq.AyoRTRoy 
ic-cim.  N,Notoripro4M114COOKED:INYEGETABLE:OXIFAYAOgialAtLE:SAIISAGESIRK10ADE 
WITH PORK KTHRKEY; BliTACiTRCAMTABBEIXTOHELP,PROTECT.FLAVOR: 0110UNTiPORKINO.

.
RORE 

THANAII4FAT&IECIAN.4thISEPAluiltDITORKgtiW.,  .MHX_SUWISOYLPHO.TEDI_TC014.CENTWE, 
CONTARISIAY3RILESS:TSALTADEXTOOSE, SPICESINATIIRMANDIARTIOCIALliMa.W4VORSr(VMH 
MAL  TODEXTRINIMOMEDIFOODISTARCH, CARAMEL CMOR, DEXTROSE, MAPLE SYRUP) SWAIM 
PHOSPHATEIBMONOSODIUMEGLUTAAMTE, 
StigiDaTtACTIVBS4PATASSIUMIL'ACTATE, 	 GN 	  
SHTACHNICY-ACIO, SODIUM)NDIACETATE; 	 I temsrerdefeepecetbaumenenoeglogeseenoill.e6, prl rtitileson ice 

,,J;Wl. ,;,:,,,,,  	:i:':,4;i:': 086044 

CORMS EGOMI1N, SOY AND WHEAT 	 kilitl6 ibttallsowilds10661ddeashutsateNt/Se eadw fro b 1611 
mitipordwiteocos sirOsto wwwwrawtufker.190./ ..e..?ni':.  

Sale tee Rxxlseivice. A BMW' al 
The ashii Eilicrtirow -vary. Crike-TioH1J60307_,W 

0 2013 THE MUSH RE BRANDS COMPANY1. 

70601 
Nutrition Facts 
Stnil ny Site I Pancake f4Sausagi7lyi 
Ser: ngs Per Conte,ner 60 
1111111111111111111111111111111.11111111.1.11•11 
Amount Per Serving 

Calories 220 Caleees from Fat 110 
Cady Value' 

Total Fat 13g 	 19% 

Saturated Fat 3.5g 	19% 

Frans Fat Og 

Cholesterol 25rng 	9% 
Sodium 460mg 	19% 

Total Carbohydrate  22y 	7% 
Dietary Fiber 2y 	6% 

Sugars gg 

Protein 6g 

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% 
Calcium 21.5 	• 	Iran 6% 

based 
e C,t, 

ItEMING1111STRUCTIONS 
OVEN TYPE 	I SETTINGS 

THAWED 	FRWM 
37S- 	eii10 ELINCC3 56.18 minute* 
350' 	6.5 =nat. 11.16 
HIG1I 	45-0,5610051 60 SO stse-ds 

41.1,T066-OrTEMICTS6P6t111lNEC6  
Malat 16 1Wf ORalloVr6 HUM ItiM3 Mr Ufa nsrx,ten Gri 
CALL 1$541,400-261 -054 W.b iwrigsaraketoodssIvsectorn 

.2.r-rt.,: I 
ii 
07 

Fin Rtodsin the Hands Of 

http://saraleefoodsery  ice.corn/Products/Meat/ProductDetai I Print.aspx?Productl D=1515 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 10 April 2014 

Printable PDF 

. 	. 
AMR 

WHOLE: 
GRAIN: ,99.6iiilore 
grs5Prvi!19: 

EAT 43g OR MORE OF 
WHOLE GRAUFS DAILY 

Delicious Essentials TM  — Nutritionally Specific 

Delicious Essentials Wild Blueberry Muffins 

A breakfast favorite made with Wild 
Blueberries. Individually wrapped for to-
go convenience. 

Made with whole grain 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 9g or 
more per serving 

Creditable Grain Ounce Equivalent:.1 

Item Code: 10143 

Case Pack: 72 

Item Size: 2oz - IW - 72 
Muffins/No Tray 
Net Case Weight: 91b 

 

Delicious essentials thaw and serve 
muffins come in four popular flavors that 

are individually wrapped with a 14 day shelf life when kept at 
room temperature. Available in a 2 oz and a 4 az size, they are 
made to meet strict school nutritional standards without 
sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0° F (-18° C). 

14 days (wrapped) when thawed at room temperature. 

Defrosting / Handling Tips 
Thaw in original packaging. 

http://www.spunlaneyer.com/print-template-1.aspx?id=26715&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 
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© Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

Nutrition Facts 
Se 	S" 	muffin (57g) 

Amount Per Serving 

Calories 170 	Cafories from Fat 50 
Calories from Saturated Fat 15 

%. mini vow 
Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 2g 	 9% 
Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 1g 
Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 40mg 	 14% 
Sodium 120mg 	 6% 
Total Carbohydrate 29g 	10% 

Dietary Fiber 2g 	 9% 
Sugars 15g 

Protein 3g 
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111M 
Vitamin A 0% 	.Vitamin C 0% „ 
Calcium 2% 	

.__ 
 Iron 

ftica00;iry Valwoz :to oar.soo ono 2,C01 c*,e'an 
arc. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, EGGS, 
WATER, ENRICHED BLEACHED FLOUR (BLEACHED 
WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
BLUEBERRIES, INVERT SUGAR, SOYBEAN OIL, CONTAINS 
2% OR LESS OF: PALM OIL, CANOLA OIL, OAT FIBER, 
LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING 
SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), PROPYLENE 
GLYCOL MONO- AND DIESTERS OF FATS AND FATTY 
ACIDS, MONO- AND DIGLYCERDIES, MODIFIED CORN 
STARCH, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), 
SODIUM ALGINATE, PROPYLENE GLYCOL 
MONOSTEARATE, SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, 
SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SOY LECITHIN, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, BLUEBERRY JUICE 
CONCENTRATE, BLACKBERRY JUICE CONCENTRATE, 
MALIC ACID, ENZYMES. 
CONTAINS: WHEAT, EGGS, SOY 

http://www.spunkineyer.com/print-template-  1 .aspx?id=26715&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 



EAT 48g OR MORE OF 
WHOLE GRAMS DAILY 

Printable PDF 
	

7,pc-zi‘7 Page 1 of 2 

Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 10 April 2014 

Delicious Essentials TM  - Nutritionally Specific 

Delicious Essentials Banana Muffins 

Item Code: 10144 

Case Pack: 72 

Item Size: 2oz - IW - 72 
Muffins/No Tray 
Net Case Weight: 91b 

 

Made with ripe bananas for a delicious 
taste. Individually wrapped for to-go 
convenience. 

Made with whole grain 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 9g or 
more per serving 

Creditable Grain Ounce Equivalent:.1 

Delicious essentials thaw and serve 
muffins come in four popular flavors that 

are individually wrapped with a 14 day shelf life when kept at 
room temperature. Available in a 2 oz and a 4 oz size, they are 
made to meet strict school nutritional standards without 
sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0° F (-18° C). 

14 days (wrapped) when thawed at room temperature. 

Defrosting / Handling Tips 
Thaw in original packaging. 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26717&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 Muffin (7g) 

Amount Pet Serving 

Calories 170 	Calories from Fat 50 
Calories from Saturated Fat 15 

% oast value 
Total Fat 59 	 8% 

Saturated Fat 2g 	 9% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 19 
Moriounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 35mg 	 12% 
Sodium 120mg 	 5% 
Total Carbohydrate 29g 	16% 

Dietary Fiber 2g 	 9% 
Sugars 16g 

Protein 3g 
11111011111.1111111111.111.11111•11110111111111111— 	I 
Vitan-lin A 2% 	• Vitamin C 0% 
Cakium 2% 	• Iron 4% 
•Portml Elity kiialuoz; arc 	;3.5cd cn ii 2,tin‘cplcric 
dint. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, EGGS, 
WATER, BANANAS, ENRICHED BLEACHED FLOUR 
(BLEACHED WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, 
NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), INVERT SUGAR, SOYBEAN OIL, CONTAINS 
2% OR LESS OF: PALM OIL, CANOLA OIL, OAT FIBER, 
WHEAT GLUTEN, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE„ MONOCALCIUM PHOSPHATE), 
PROPYLENE GLYCOL MONO- AND DIESTERS OF FATS 
AND FATTY ACIDS, MONO- AND DIGLYCERIDES, 
MODIFIED CORN STARCH, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVATIVE), SODIUM ALGINATE, SALT, PROPYLENE 
GLYCOL MONOSTEARATE, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, 
ENZYMES. 
CONTAINS: WHEAT, EGGS, SO 

http://www.spunkrneyer.com/print-template-1.aspx?id=26717&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 10 April 2014 

Delicious Essentials TM  Nutritionally Specific 

Delicious Essentials Chocolate Chocolate Chip Muffins 

Item Code: 10145 
	

Item Size: 2oz - IW - 72 
Muffins/No Tray 

Case Pack: 72 
	

Net Case Weight: 911) 

D 

Dense and chocolatey, it's no wonder this 
indulgent treat is an all-time favorite! 
Individually wrapped for to-go 
convenience. 

411,11R 
'WHOLE 
`GRAIN 
99;or more 
pc reserving;.:; 

EAT 439 OR MORE Of 
WHOLE CRAWS DAILY 

Delicious essentials thaw and serve 
muffins come in four popular flavors that are individually 
wrapped with a 14 day shelf life when kept at room 
temperature. Available in a 2 oz and a 4 oz size, they are made 
to meet strict school nutritional standards without sacrificing 
taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0°  F (-18°  C). 

14 days (wrapped) when thawed at room temperature. 

Defrosting I Handling Tips 
Thaw in original packaging. 

Made with whole grain 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 9g or 
more per serving 

Creditable Grain Ounce Equivalent: 1 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26719&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 Muffin (519).  
1111111111111111 111 11111111111 
Arnow'. NI Sereho 

Calories 180 	Caloe  from Fat 50 
Cakiries from Saturated Fat 15 

% asf4t vita. 
Total Fat Sg 	 a% 

Saturated Fat 2g 	 9% 
Trans Fitt 09 
Potyunsaturated Fat 1g 

nourisaturated Fal 2y5g  
Cholesterol40mg 	 13% 
Sodium 120eng 	 VA 
Tot Carbohydrate 30g 	1 

Dietary Few 3g 	 11% 
Sugars 180 

Protein 3g 
111111111111111111111111111•1111111111 
V4amin A 0% 	. Vitamin C 0% 
Catium 4% 	.Iron 864'.'"-  
*Pcwaril 04 Mtr.41i WV 42011:4 crl a 2',C30 calr,,:fo 
4141 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, EGGS, 
WATER, INVERT SUGAR, SEMI-SWEET CHOCOLATE 
CHIPS (SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, 
ANHYDROUS DEXTROSE, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN, VANILLA EXTRACT), CONTAINS 2% OR LESS 
OF: COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), SOYBEAN OIL, 
PALM OIL, CANOLA OIL, PROPYLENE GLYCOL MONO-
AND DIESTERS OF FATS AND FATTY ACIDS, LEAVENING 
(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, 
MONOCALCIUM PHOSPHATE), MONO- AND 
DIGLYCERIDES, MODIFIED CORN STARCH, WHEAT 
GLUTEN, OAT FIBER, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVATIVE), SALT, SODIUM ALGINATE, NATURAL 
AND ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN, ENZYMES. 
CONTAINS: WHEAT, EGGS, SOY 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26719&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 10 April 2014 

Delicious Essentials TM  - Nutritionally Specific 

Delicious Essentials Apple Cinnamon Muffins 

Item Code: 10146 

Case Pack: 72 

Item Size: 2oz - IW - 72 
Muffins/No Tray 
Net Case Weight: 91b 

 

The aroma of cinnamon and spices 
makes mornings delicious! Individually 
wrapped for to-go convenience. 

Made with whole grain 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 9g or 
more per serving 

Creditable Grain Ounce Equivalent:.1 

Delicious essentials thaw and serve 
muffins come in four popular flavors that 

are individually wrapped with a 14 day shelf life when kept at 
room temperature. Available in a 2 oz and a 4 oz size, they are 
made to meet strict school nutritional standards without 
sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0° F (-18° C). 

14 days (wrapped) when thawed at room temperature. 

Defrosting / Handling Tips 
Thaw in original packaging. 

http://www.spunlcmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26721&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 Muffin (57g) 

Atnotatt Pet seAium 

Calories 170 	Catodes from Fat 50 
Calorie*from Saturated Fat 15 

% Daily Value' 

Total Fat 59 	 8% 

Saturated Fat 2g 	 9% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 19 

rdonountaturatOd Fat 2.59 

Cholesterol 35mg 	 12% 

Sodium 120mg 	 5% 

Total Carbohydrate 28g 	9% 

Diry Fiber 2g 	 9% eta 

Sugars 152 

Protein 3g 
1111.1.111111111118111111M_INIIIIIIIIMIIIIIIIIIII 
Vitamin A VA 	' Vitamin C 4% 

Calcium 4% 	. iron 6% 
-Rurrari Ekity gal u.c4 wo tw.cti Qn a 2,t 10 
vilet, 

Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, EGGS, 
WATER, ENRICHED BLEACHED FLOUR (BLEACHED 
WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
INVERT SUGAR, APPLES, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% 
OR LESS OF: PALM OIL, CANOLA OIL, WHEAT GLUTEN, 
OAT FIBER, PROPYLENE GLYCOL MONO- AND DIESTERS 
OF FATS AND FATTY ACIDS, LEAVENING (BAKING SODA, 
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM 
PHOSPHATE), MONO- AND DIGLYCERIDES, CINNAMON, 
MODIFIED CORN STARCH, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVATIVE), SODIUM ALGINATE, SALT, PROPYLENE 
GLYCOL MONOSTEARATE, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, CARAMEL 
COLOR, ENZYMES. CONTAINS: WHEAT, EGGS, SOY 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26721&prod=True&fsoa=True&ite... 8/14/2014 
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94562-31872 
Pillsbury® Mini Muffins Blueberry Naturally 
and Artificially Flavored 
NET WT. 1.6 OZ (45g) 

40 GENERAL MILL'S 
BAKERIES & FOOOSERVICE 

INGREDIENTS: 
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONON1TRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN OIL CONTAINS LESS THAN 2% OF: BLUEBERRIES, BLUEBERRY FLAVORED BITS (SUGAR. CORN SYRUP, 
GROUND WHOLE GRAIN CORN, PALM OIL. CORN STARCH. DRIED BLUEBERRIES. BLACK CARROT JUICE CONCENTRATE ADDED FOR 
COLOR. NATURAL FLAVOR. BLUEBERRY JUICE CONCENTRATE ADDED FOR COLOR. CITRIC ACID, SULFITING AGENTS). EGGS, 
DEXTROSE, NONFAT MILK, MODIFIED TAPIOCA STARCH, EGG WHITE. SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING SODA. MODIFIED CORN 
STARCH, CALCIUM PROPIONATE AND SORBIC ACID (PRESERVATIVES). SOY LECITHIN. SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. 

CONTAINS WHEAT. EGG, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (459) 

Amount Per Serving 

Calories 	 150 

Calories from Fat 	 50 

% Daily Value* 

Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 1g 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 15mg 	 5% 

Sodium 100mg 	 4% 

Total Carbohydrate 24g 	 6% 

Dietary Fiber 1g 	 5% 

Sugars 9g 

Protein 3g 

MIII IIIIIIIIIIIIIIIIM 
Vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 2% 	Iron 	 4% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calcine die& Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2,500 

Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 
Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 

Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2.400mg 	2.400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Bowing 

Calories 266.7 

Calories from Fat 84.5 

Total Fat 9.4 g 

Saturated Fat 1.6 g 

Trans Fat 0.2 g 

Cholesterol 28.0 mg 

Sodium 173,7 mg 

Total Carbohydrate 42.1 g 

Dietary Fiber 2.0 g 

Sugars 15.9 g 

Protein 

Vitamin A 

4.8 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 34.7 mg 

Iron 1.3 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE o 1 OZ EQ GRAIN 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only if nothing has been added (e.g.. egg wash. Icing. etc.) If left blank, you must fill in the correct baked 
weight for serving size, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given In unfounded figures so that It can be combined with other Ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Ca111.800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document Is true and correct as of the date above. Seerna Chopra - General Mills Product Labeling 
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94562-31873 
Pillsbury@ Mini Muffins Chocolate Chip 
Naturally and Artificially Flavored 
NET WT. 1.6 OZ (45g) 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOOOSERVICE 

D 

INGREDIENTS: 
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), SUGAR. SOYBEAN OIL, SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR. COCOA BUTTER, SOY LECITIHIN, 
ARTIFICIAL FLAVOR (VANILLIN) CONTAINS LESS THAN 2% OF: EGGS, DEXTROSE, NONFAT MILK, MODIFIED TAPIOCA STARCH, EGG 
WHITE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING SODA, CALCIUM PROPIONATE AND SORBIC ACID (PRESERVATIVES). SOY LECITHIN, 
MODIFIED CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT. 

CONTAINS WHEAT, EGG, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (45g) 

Amount. Per Serving 

Calories 	 150 

Calories from Fat 	 50 

% Daily Value• 

Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat lg 	 6% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 15mg 	 5% 

Sodium 95mg 	 4% 
Total Carbohydrate 23g 	 6% 

Dietary Fiber 19 	 5% 

Sugars 99 

Protein 3g 

Vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 	Iron 	 4% 

'Percent Daly Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your caloric. needs: 

Calories 	2.000 	2.500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	BOg 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300rng 
Sedum 	 Lass Than 	2.4100rng 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 
Calories 263.9 

Calories from Fat 86.3 

Total Fat 9.6 g 

Saturated Fat 2.1 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 28.3 nig 
Sodium 102.7 mg 

Total Carbohydrate 40.9 g 
Dietary Fiber 2.1 g 

Sugars 15.9 g 

Protein 	 4.8 g 

=1.11111111111 11.1.111111111 
Vitamin A 	 0.0 ILI 

Vitamin C 0.0 mg 
Calcium 0.0 mg 
Iron 1.3 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE =1 OZ ED GRAIN 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only if nothing has been added (e.g., egg wash, icing, etc.) II left blank, you must fill In the correct baked 
weight for serving size, servings per container. and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given In unrounded figures so that It can be combined with other Ingredients used in making up finished products. 

The moat accurate label Information for package contents will always be an the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767.5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

f certify that the Information contained in this document is true and correct as of the date above. Soema Chopra - General Mills Product Labeling 
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Product Detail 

MUFFIN TOP, BANANA WHOLE GRAIN TFF 2 OZ IW FROZEN 
Product Number: 	5866082 

Brand Name: 	SMART MUFN 

Package Size: 	60/2 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $15.26 CS 

Manufacturer Product Number: 57675 

Manufacturer Name: JSB INDUSTRIES INC/MUFFINTOWN (61770) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, WATER, EGGS, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BANANA PUREE (BANANAS, ASCORBIC ACID), SOYBEAN OIL, INVERT 
SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, MILK WHEY, VITAL WHEAT GLUTEN, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, 
SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), MONO & DIGLYCERIDES, 
SALT, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SORBITAN MONOSTEARATE, CALCIUM ACETATE, NONFAT MILK, XANTHAN 
GUM, GUAR GUM, POLYSORBATE 60, SOY FLOUR, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, CINNAMON, CALCIUM 
CARBONATE, MALTODEXTRIN, FERRIC ORTHOPHOSPHATE, VITAMIN E ACETATE USP, NIACINAMIDE, ZINC OXIDE, 
VITAMIN A PALMITATE USP, VITAMIN B6 HYDROCHLORIDE USP, VITAMIN B2 USP, VITAMIN B1 MONOITRATE USP, 
VITAMIN B12 USP. CONTAINS: WHEAT, EGG, SOY, MILK. 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/5866082.pop 
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Nutritional Facts 

Serving Size: g (57g) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 160 	 Calories from Fat: 45 

% Daily Value 

Total Fat: 5g 	 7% 

Saturated Fat: lg 	 5% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 35mg 	 11% 

Sodium: 200mg 	 8% 

Total Carbohydrate: 28g 	 9% 

Dietary Fiber: 2g 	 7% 

Sugars: 14g 

Protein 3g 

Vitamin A: 	 20% 

Vitamin C: 	 2% 

Calcium: 	 20% 

Iron: 	 25% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Allergens 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

Potassium 70mg 	 2% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergen 	Does Not Contain 	Contains 	 May Contain 	 No Data 

CRUSTACEAN 	 d 
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GLUTEN 	 d 
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Product Detail 

MUFFIN TOP, CHOCOLATE CHIP WHOLE GRAIN TFF 2 OZ IW FROZEN 
Product Number: 	5866074 

Brand Name: 	SMART MUFN 

Package Size: 	6012 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $15.26 CS 

Manufacturer Product Number: 57670 

Manufacturer Name: JSB INDUSTRIES INC/MUFFINTOWN (61770) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

ngredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, WATER, EGGS, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA 
BUTTER, SOY LECITHIN, VANILLA), MODIFIED CORN STARCH, INVERT SUGAR, MILK WHEY, VITAL WHEAT GLUTEN, 
LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM 
PHOSPHATE), MONO & DIGLYCERIDES, SALT, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SORBITAN MONOSTEARATE, CALCIUM 
ACETATE, NONFAT MILK, XANTHAN GUM, GUAR GUM, POLYSORBATE 60, SOY FLOUR, SOY LECITHIN, NATURAL 
FLAVOR, CINNAMON, CALCIUM CARBONATE, MALTODEXTRIN, FERRIC ORTHOPHOSPHATE, VITAMIN E ACETATE USP, 
NIACINAMIDE, ZINC OXIDE, VITAMIN A PALMITATE USP, VITAMIN B6 HYDROCHLORIDE USP, VITAMIN B2 USP, VITAMIN 
B1 MONOITRATE USP, VITAMIN B12 USP. CONTAINS: WHEAT, EGG, SOY, MILK. 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations arid Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

• 

https://wwwl.usfoods.corn/order/productDetailPrint/5866074.pop 
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Nutritional Facts 
Serving Size: g (57g) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 160 	 Calories from Fat: 45 

% Daily Value . 

Total Fat: 5g 	 8% 

Saturated Fat: 1.5g 	 7% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 35mg 	 12% 

Sodium: 180mg 	 8% 

Total Carbohydrate: 26g 	 9% 

Dietary Fiber: 2g 	 7% 

Sugars: 14g 

Protein 3g 

Vitamin A: 	 20% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 20% 

Iron: 	 25% 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Allergen 	Does Not Contain 	Contains 	 May Contain 	 No Data 

CRUSTACEAN 	 ef 

EGGS 
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GLUTEN 	 4 
LACTOSE 	 4 
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Additional Description: 
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Product Detail 

MUFFIN TOP, APPLE CINNAMON WHOLE GRAIN TFF 2 OZ IW FROZEN 
Product Number: 	5855432 

Brand Name: 	SMART MUFN 

Package Size: 	60/2 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $15.26 CS 

Manufacturer Product Number: 57666 

Manufacturer Name: JSB INDUSTRIES INC/MUFFINTOWN (61770) 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, WATER, EGGS, APPLE FILLING (APPLES, SUGAR, WATER, MODIFIED CORN STARCH, 
CINNAMON, SALT, POTASSIUM SORBATE, NUTMEG), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, OATS, INVERT SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, MILK, 
WHEY, VITAL WHEAT GLUTEN, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), MONO & DIGLYCERIDES, SALT, SODIUM STEAROYL, 
LACTYLATE, SORBITAN MONOSTEARATE, CALCIUM ACETATE, NONFAT MILK, XANTHAN GUM, GUAR GUM, 
POLYSORBATE 60, SOY FLOUR, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, CINNAMON, CALCIUM CARBONATE, 
MALTODEXTRIN, FERRIC ORTHOPHOSPHATE, VITAMIN E ACETATE USP, NlACINAMIDE, ZINC OXIDE, VITAMIN A 
PALMITATE USP, VITAMIN 86 HYDROCHLORIDE USP, VITAMIN B2 USP, VITAMIN B1 MONOITRATE USP, VITAMIN B12 
USP, USP TOPPING: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), SUGAR, SOYBEAN OIL, BUTTER, CINNAMON, SALT. CONTAINS: WHEAT, EGG, SOY, OATS, MILK. 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://wwwl.usfoods.corn/order/produetDetailPrint/5855432.pop 
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Nutritional Facts 
Serving Size: oz (2oz) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 170 
	

Calories from Fat: 50 

% Daily Value 

Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: 1.5g 
	 7% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 30mg 	 10% 

Sodium: 170mg 	 7% 

Total Carbohydrate: 27g 	 9% 

Dietary Fiber: 2g 	 7% 

Sugars: 13g 

Protein 3g 

Vitamin A: 
	

20% 

Vitamin C: 
	

0% 

Calcium: 
	

20% 

Iron: 
	

20% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
04 Daily Value* 

Potassium 60mg 	 2% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Allergen 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Does Not Contain Contains May Contain No Data 

40.  
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Product Detail 

MUFFIN TOP, BLUEBERRY WHOLE GRAIN TFF 2 OZ IW FROZEN 
Product Number: 	5855507 

Brand Name: 	SMART MUFN 

Package Size: 	60/2 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $15.26 CS 

Manufacturer Product Number: 57661 

Manufacturer Name: JSB INDUSTRIES INC/MUFFINTOWN (61770) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, WATER, EGGS, BLUEBERRIES, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, 
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, INVERT SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, MILK, 
WHEY, VITAL WHEAT GLUTEN, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID 
PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), MONO & DIGLYCERIDES, SALT. SODIUM STEAROYL, LACTYLATE, 
SORBITAN MONOSTEARATE, CALCIUM ACETATE, NONFAT MILK, XANTHAN GUM. GUAR GUM, POLYSORBATE 60. SOY 
FLOUR, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, CINNAMON, CALCIUM CARBONATE, MALTODEXTRIN, 
FERRIC ORTHOPHOSPHATE, VITAMIN E ACETATE USP, NIACINAMIDE, ZINC OXIDE, VITAMIN A PALMITATE USP, VITAMIN 
B6 HYDROCHLORIDE USP, VITAMIN B2 USP, VITAMIN B1 MONOITRATE USP, VITAMIN B12 USP, CONTAINS: WHEAT, 
EGG, SOY, MILK. 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/5855507.pop 
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Nutritional Facts 
Serving Size: g (57g) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 150 	 Calories from Fat: 40 

% Daily Value " 

Total Fat: 4.5g 	 7% 

Saturated Fat: 1g 	 4% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 35mg 	 12% 

Sodium: 180mg 	 7% 

Total Carbohydrate: 249 	 8% 

Dietary Fiber: 2g 	 6% 

Sugars: 12g 

Protein 3g 

Vitamin A: 	 20% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 20% 

Iron: 	 20% 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	259 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Allergens 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergen 	Does Not Contain 	Contains 	 May Contain 	 No Data 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Claims 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/5855507.pop 
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Handling 

Case Size: 

(height) 6.50" 
(width) 11.31" 
(depth) 15.31" 

Case Cube: 0.65 

Shelf Life: 385 

Units per Case, 24 

Cases Tier: 10 

Cases Pallet: 120 

Net WT Case: 7.13 lbs. 

Package Tare 1_07 lbs. 
WT: 

Total Fat 10g 
Saturated Fat 2g 

Anton Misr:trying 
Nutrition 
Facts 

Calories 370 

Trans Fat Og Serving Size 1 Muffin (113g) 
Servings Per Container 1 	Cholesterol 35mg 

Sodium 370mg 

Calories per gram: 
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Calories from Fat 	90 Vitamin A 	0% Vitamin C 	0% . Calcium 	2% . Iran 	10% 
Thiamin 	15% . Riboflavin 	10% • Niacin 	8% . Folic Add 	8% 

% Dally Value' Amount/solving % Daily Value' 'Percent Daity Values are based on a 2.000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2.000 	2,500 
15 % Total Carbohydrate 62g 21% 

9 % Dietary Fiber 1g 5% 

Sugars 299 
Total Fat 	Less than 
Sat Fat 	Less than 

Cholesterol 	tress than 
Sodium 	Less than 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 

20g 
300mg 
2,400mg 
300g 
2g 

809 
250 
300mg 
2,400mg 
375g 
3°JI 

12 % Protein 4g 

16% 

Sara Lee Foodservice 
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Sara Lee 

Blueberry Muffin, 4.0 oz. 
SKU: 08625 

Features & Benefits 

• Small. wild blueberries are the 03 ingredient for a sweet blueberry flavor throughout 
• Indiviclualty wrapped, 24 ct. case is perfect for convenience stores 
• Shelf life is 28-days (wrapped) when thawed at room temperature 
• Kosher KVH-D 

Preparation 

THAWING DIRECTIONS: 1. Thaw whole shipper overnight. OR: 2. Remove muffins from 
shipper. 3. Thaw wrapped muffins in single layer at room temperature about for 4 hours. 

MICROWAVE HEATING 11000 WATT HIGH POWER): 1. Remove muffin from packaging. 
2. Place single muffin on a microwave-safe prate. 3. Microwave heal: 25 seconds if frozen, 

20 seconds if refrigerated, 15 seconds of thawed. 

Nutrition 

INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, VEGETABLE OIL (SOYBEAN 
AND CANOLA OILS), BLUEBERRIES, EGGS, MALTODEXTRIN, GLYCERIN. CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE 
FOLLOWING: CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING SODA, 
MONOCALCIUM PHOSPHATE), CORN STARCH, SALT, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVORS, CORN CEREAL, MONO- AND DIGLYCERIDES, LACTYLIC ESTER OF OLEIC ACID, FOOD ACIDS 
(MALIC, CITRIC), GUMS (XANTHAN, CELLULOSE), COTTONSEED FIBER, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, DRIED 
BLUEBERRIES, COLORED WITH (RED 40, BLUE 2, GREEN 3, BLUE 1), ENZYMES, SOY FLOUR. 
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS WHEAT, EGGS AND SOY 

http://saraleefoodservice.com/Products/Bakery/ProductDetailPrint.aspx?ProductID=554 	 5/25/2014 



Handling 

Case Size: 

(height) 6.50" 
(width) 11.31" 
(depth) 15.31" 

Case Cube: 0.65 

Shelf Life: 365 

Units per Case: 24 

Cases Tier: 10 

Cases Pallet: 120 

Net WT Case: 7.13 lbs. 

Package Tare 1.07 lbs. 
WT: 

Calories:490  
Ca:,zrIcs Fran Fa/ 150 ''6=Ir" rnin 

Amoundilaultlii 	NDalyValue 

Total Carhoh/drate6lgry 	2094 
Dreary  Fit ei '2U 	 $1. 

lours 2M0  

Protein Tg 

(ri • Ca..tr, 	-gs . ITT 	12.14 
14l. t  NIvin 	I SS • FD11,...kid 	1.5% 

.1Prrcei O•iyVol,••••re t•ixedc• • 24.02 
••1•••••• .••1„ .Ya.t agily. a.iddrrky tr ttigta 
la•cr daPaaila an. ray Satan rdati: 

6diCriag , taaa 
Tad Fat 	Lad, than 
rdt Fat 	Laur tlsm  

Cadaderd Le,c tlrsi  
1.••••fors 

Ttea 0.0.•••#Thata, 
12I Vary Fta 

Co'crlat r•. slick 
Fa: a • Garbchyazte 4• Piomr.4 

.12% • Vtarrtnc 
20% • Ilbchain 

Nutriticm 
Facts 
selvelg Stza 1 Mkgrie.L. 
':134iI) Chole  • somigs  p9f 	

t" avral Drng 	13% 
Sodium SO 1'.9 	 21C34 

itmourdauming 

-1-Miti FM 210 	 

Sieloraliti Fat 3'.,5g 

Trans cg 
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Sara Lee 

Bran Muffin, 4.0 oz. 
SKU: 08626 

Features & Benefits 

• A moist bran muffin base, sprinkled with natural oats for a made-from-scratch appearance 
• Individually wrapped, 24 ct. case is perfect for convenience stores 
• Shelf life is 28-days (wrapped) when thawed at room temperature 
• Kosher KVH-D 

Preparation 

THAWING DIRECTIONS: 1. Thaw whole shipper overnight. OR: 2. Remove muffins from 
shipper. 3. Thaw wrapped muffins in single layer at room temperature about for 4 hours. 

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER): 1. Remove muffin from packaging. 
2. Place single muffin on a microwave-safe plate. 3. Microwave heat: 25 seconds if frozen, 

20 seconds if refrigerated, 15 seconds of thawed. 

Nutrition 

INGREDIENTS: ENRICHED Si.CACHED FLOUR CA11-1EAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, 
NIACIN, IRON. THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLK ACID), VEGETABLE OIL 
iSOYOraNisl ANOIOR OOTTONStE,O OILS), ,S,....'IGAR,APOLES, WATER; EGGS, CORN SYRUP, 
MOLASSES, GLYCERINE, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP: CONTAINS M OR LESS OF 
LA.CH of= 1 HE FOI,LOWINO: WHEAT SI MN. ROLLED OATS, ISOLATED SOY PRO r 
BAKING POWDER fSAKINGSODA, CORNSTARCH, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE. 
MCMOCALCI UM PI-I.OSPHATE), SALT, WHEY. POTASSIUM SORBA1E1PRESEHVATI 
NATURAL FLAVOR, A1100IFI ED CORN STARCH. BROWN SUGAR. CARAMEL COLOR, 
PROPYLENE GLYCOL ESTERS, MONO- AND DIGLYCERIDES (MOW•VEGETABLE SIMI RC ES), 
XANTHAN GUM. LACTYUC STEARATE, SOY Ft.„CAIR, 
CONTAINS 	T. Ecias, MILK AND SOY 

http://saraleefoodservice.com/Products/Bakery/ProductDetai  I Pri nt.aspx?ProductI D=555 
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Handling 

Case Size: 

(height) 6.50" 
(width) 11.31" 
(depth) 15.31" 

Case Cube: 0,65 

Shelf Life: 365 

Units per Case: 24 

Cases Tier: 10 

Cases Pallet: 120 

Net WT Case: 7.13 lbs. 

Package Tare 1.07 lbs. 
WT: 

Sara Lee Foodservice 
	

Page 1 of 1 

31 
100/6 7/ 

Sara Lee 

Banana Nut Muffin, 4.0 oz. 
SKU: 08627 

Features & Benefits 

• Whole, ripe bananas are the #3 ingredient for an intense banana flavor throughout 
- Individually wrapped, 24 ct. case is perfect for convenience stores 
• Shelf life is 21-days (wrapped) when thawed at room temperature 
• Kosher KVH-D 

Preparation 

THAWING DIRECTIONS: 1. Thaw whole shipper overnight. OR: 2. Remove muffins from 
shipper. 3. Thaw wrapped muffins in single layer at room temperature about for 4 hours. 

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER): 1. Remove muffin from 
packaging. 2. Place single muffin on a microwave-safe plate. 3. Microwave heat 25 
seconds if frozen, 20 seconds if refrigerated, 15 seconds of thawed. 

Nutrition 

% Daily Value' Amount/serving 
	

% Daily Value` 

Total Fat 129 	 19% Total Carbohydrate 65g 	22% 

Saturated Fat 2.59 	11 % 	Dietary Fiber lg 	 5 % 

Serving Size 1 Muffin (113g) Trans Fat Og 	Sugars 30g  
Servings Per Container 1 	Cholesterol 25mg 	8% Protein 4g 

Calories 390 
	 Sodium 320mg 	 13 % 

`Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 2.000 2.500 
Total Fat 	Less than 65g 	809 

Sat Fat 	Less than 209 	25g 
Cholesterol Less than norng =mg 
Sodium 	Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g, 	30g 	 

Nutrition 
Facts 

AmountIserving 

Calories from Fat 	110 Vitamin A 	0% • Vitamin C 	0% • Calcium 	0% . Iron 
Thiamin 	15% • Riboflavin 	10% • Niacin 	8% • Folic Acid 

10% Calories per gram: 
15% Fat 9 • Carbohydrate 4 s Protein 4 

INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), SUGAR, BANANAS, MALTODEXTRIN, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND CANOLA OILS), HIGH FRUCTOSE 
CORN SYRUP, EGGS, WATER. CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: PECANS, WALNUTS, GLYCERIN, 
MONO- AND DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MODIFIED CORN STARCH, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVATIVE), LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, 
CORN STARCH, NATURAL FLAVORS, LACTYLIC ESTER OF OLEIC ACID, ENZYMES, XANTHAN GUM, SOY FLOUR. 
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS WHEAT, EGGS, PECANS, WALNUTS AND SOY 

http://saraleefoodservice.com/Products/Bakery/ProductDetai1Printaspx?Product1D=556 	 5/25/2014 



Handling 

Case Size: 

(height) 6.50" 
(width) 11.31" 
(depth) 15.31" 

Case Cube: 0.65 

Shelf Life: 365 

Units per Case: 24 

Cases Tier: 10 

Cases Pallet: 120 

Net WT Case: 7.13 lbs. 

Package Tare 1.07 lbs. 
WT: 

Nutrition 
Facts 

Servkig Size 1 Muffin 
MAI) 	, . 	. 
SoNings Pcw Ccnthir.-er 

Calories 5:16 
Cricrles tram Ftil 

Protain 

0% • evIciAn 	=•.% 	t=ar 	15% 
• 16% • F-nlit, real 	15% 

'Prrart Dri-"y'Orloresmer briaKI a,  II 2, We 
[910',11 	Yaa 44II, rutis tray by hil•c4 eY  
lava clop rreln p 	aialci match: 

ata3 
Trd Far 	Le . itx+ ago 	spa 
vYt Far 	ar.t rhea 	 269 

Chamfer' l 14.05 	 3C011,3 
Led. 	2,1 	2.4C1I-rig 

Trtri CatchyIrrle 	51.1C2 	tng 

Gatries Fr g-ram: 
Fre. ? • Gerbdrsarle4 • ?"rclei--...-4 

ArfrOtirlOrt11100 

Total Fat' eq  

Sitiratel Fat Eg 
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CiinleFiterad &Ong 

Six:Hum 447rng 
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Sara Lee 

Cheese Streusel Muffin, 4.0 oz. 
SKU: 08649 

Features & Benefits 

• Made with real Neufchatel cheese for a rich, cream cheese flavor 
• Individually wrapped, 24 ct. case is perfect for convenience stores 
• Shelf life is 28-days (wrapped) when thawed at room temperature 
• Kosher KVH-D 

Preparation 

THAWING DIRECTIONS: 1. Thaw whole shipper overnight. OR: 2. Remove muffins from 
shipper. 3. Thaw wrapped muffins in single layer at room temperature about 4 hours. 

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER): 1. Remove muffin from packaging. 
2. Place single muffin on a microwave-safe plate. 3. Microwave heat: 25 seconds if frozen, 

20 seconds if refrigerated, 15 seconds of thawed. 

Nutrition 

INLVREDIENTS: ENHICHELI BLEACHED FLOUR (WHEAr-FIDUH, MALI ED W•ItLEY FLOUR, 
NIACIN, IRON, ITOWiN•MONONITRATE, RIBOFLAVIN, roue ADD). SLIGAR. NELFChIATEL 
CHEESE (PASTEURIZED MILK. AND CREAK CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZE.RS ICAROR 
BEAN GUM ANDIOR GUAR GLIM • ANDOR-7!..ANTHANOU70, VEGETABLE Oft. I.g./YBEAN 
ANDfOR COTTOUSFEI) OILS}, EGC7S, WATER, HIGH rirtticior.. CORN SYRUP. CONTANS 

.2%, OR LESS CF EACH OF THE FOLLOWiNG: MONO- AND DIGLYCEHI DES (FROM 
VEGETABLE-SOUR Si, .PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE tiSOYFIEAN AND'OR 
COTTONSEED 014 ISOLATED SOY PROTEIN, GLYCERN"-L:. 	BM SIG POWDER 
ipAKI NG SODA, CORNSTARCH, SOD/UM ALUMINUM Pl-EUSVHATE_ MCNOCr.LD UM  

PHOSPATEL MODIFIED egiaN STAFICH,.LEMON JUICE, SALT, POTASSIUM SORBATE 
rPREBERVATIVEr, VAIALLJN (ARTIFICIAL FLAVOR), XANTHAN GUM. LA{ 7IC ACID, SOY 
FLOUR, 
CONTAINS 	MILK_ EGGS AND SOY 

http://saraleefoodservice.com/Products/Bakery/ProductDetaiiPrintaspx?Productl  D=574 5/25/2014 



Handling 

Case Size: 

(height) 6.50" 
(width) 11.31" 
(depth) 15.31" 

Case Cube: 0.65 

Shelf Life: 365 

Units per Case: 24 

Cases Tier: 10 

Cases Pallet: 120 

Net INT Case: 7.13 lbs. 

Package Tare 1.07 lbs. 
WT: 

itronunerorvirog 	% 1741y Yatror': Airrounrcgarking 	% Pally %/Ol' ,Pnnrie* ani:y MA km 5rni7inwl on e Z Ca• . 
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Sara Lee 

Double Chocolate Muffin, 4.0 oz. 
SKU: 08654 

Features & Benefits 

• Made with rich cocoa and semi-sweet chocolate chunks 
• Individually wrapped, 24 ct. case is perfect for convenience stores 
• Shelf life is 28-days (wrapped) when thawed at room temperature 
• Kosher KVH-D 

Preparation 

THAWING DIRECTIONS: 1. Thaw whole shipper overnight. OR: 2. Remove muffins from 
shipper. 3. Thaw wrapped muffins in single layer at room temperature about 4 hours. 

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER): 1. Remove muffin from packaging. 
2. Place single muffin on a microwave-safe plate. 3. Microwave heat: 25 seconds if frozen, 

20 seconds if refrigerated, 15 seconds of thawed. 

Nutrition 

INOFdEDIENTS. ENFT-GH BLEAcHED FLOUR pm-iaAT FLOUR, MALTED SARLEY 
NIACAN, IRVIN, THIAMIN MONONITRATF,,,RIZIOFE AViN, FOLIC ACID), r.J-C•AR, HIGI 
FRUCTOSE CORN SYRUP, VEGETABLE Ca (SOYBEAN ANDOR COTTONSEED OiLS). EG53. 
srmisvircr,T ci toco.t Am CHUNKS (SlIGAR. CI 1000LATF, LIQUOR, DLITIFFI„ SDY LFC::ThritN, 
4ANILLA EXTRACfl, APPLES, WATER, COCOA cRROCESSED WITH; ALKALI), CHCCCLATE 
FLAVORED C?-IPS (SUGAR PAM- 	HYcrt{x;ENArED IkA.LY. KERNEL OIL COCOA 
PROCESSED WITH ALIK93_I, 	soy LECITHIN. NAILAAL. AND ARTIFICIAL FLAVORS). 
coNrAms OR LESS OP EAC,9 OF 	FOLI_OrININLL MODIFIED cONN UT ARO-1. SALT . 
I ,EAVITINI NG ICDRNSTARCI I SODIUM AI LIM, NU hl P1 laSP4ATF. DAKINfi SODA, 
100NOCALL111.0.1P1'1OSPHAFEJ, Maw.), AND LirCICYCERI DES, SIsoLArED SOY PP:DIEN. 

,GLYCRINE, POT.V5f,1 SORELATE i:PRSSERVATIVSL 	vANILLIN okriFicim 
FLAVOR}, X.ANTAN GYM. SOY FLOUR. 
CONT.AiNS 	CGOS, MILK, AND SOY 

http://saraleefoodservice.corn/Products/Bakery/ProductDetai  IPrintaspx?ProductID=-577 	 5/25/2014 
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Dutch Waffle 51% Whole Grain 5"/48ct. 
Manufacturers 
Product Code 

4521 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	1 Cake (83 G) 
Serving Per Container: 48 

Calories 	 300 
;Ingredients 

- 

Calories from Fat 	 120 Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (flour, niacin, iron, thiamin 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 13g 	 20% 

mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Water, Vegetable Shortening (palm 
oil and soybean oil), Contains 2% or Less of: Artificial Flavor, Cellulose Gum, 
Dextrose, Egg Yolk, Leavening (sodium acid pyrophosphate, baking soda, 

Saturated Fat 	 3g 	 15% monocalcium phosphate), Mono & Diglycerides, Nonfat Milk, Salt, Soybean 
Trans Fat 	 Og Oil, Soy Flour. 

Cholesterol 	 20rng 	 7% 
AllergemInformation:._  i 

Sodium 	 350mg 	 15% 4Z.' 	 .-i.t...7.'./ LtOt'.1.414ti'.74 	iii 	:ii;114,;' kl,-:*.,4 

Total Carbohydrate 	 43g 	 14% Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

Dietary Fiber 	 3g 	 12% 
Type Kosher: 

Sugars 	 12g ito 	, 	''',, t 	 aty~ 

Protein 	 4g 	 OU - DAIRY 

Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	0% 
Calcium 	 4% 	Iron 	 look 

„, sim 	'y Child Nutrition Staternen . 1. • 3tii 	:'' 	-'-'-''frt.,;:s. 
The listed serving size contains 32g creditable grains of which 16.32g are 
whole grains. This provides 2 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Storage/ Handling: . . 
 Product Specifications: ,   

, 	 ,. 	11,i...;.44,4-,4.44(4.4 	._,i;- 	' 	; 	' 
Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year UPC SCC/GTIN Case Pack 
when stored properly. 073321045210 10073321045217 6 8 

Preparation Instruction: 
• Case Dimensions 
Oven —1) Preheat oven to 450°F.* 2) Remove frozen 
product from case and place on tray, then heat for 3-4 

Case 
Length 

Case 
Width -.. 

Case 
' Height 

Case 
,,Cube 

Net Weight 
(Lbs)::.: 

Gross Weight 
•(Lbs) 	'_ 

minutes.* 3) Sprinkle with confectioner's sugar or any 15.375 11.125 10.625 1.0517 8.5716 9.4839 
other topping. Fryer — 1) Preheat fryer to 375°F.* 2) 	. 
Remove frozen 	from 	 in fryer product 	case and place 
for 30 seconds.* 3) Sprinkle with confectioner's sugar Pallet Dimensions  
or any other topping. * Heating times and temperatures Pallet Tier Pallet High Pallet Count _ 

may vary. 10 7 70 

J 	 - 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kirsten Leo 
Research and Development Manager 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.ljsnack.com  
06/19/2014 



t( 
Whole Grain Gf_iidKyRing 

Nutrition Facts 
Serving Size 2.5oz (71g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 
Calories 230 	Calories from Fat 90 

% Daily Value* 

Total Fat 11g 	 I 	16% 

Saturated Fat 4g 	1 	19% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 260mg 	 11% 

Total Carbohydrate 29g 	 10% 

Dietary Fiber 2g 	 9% 

Sugars 6g 

Protein 5g  

Vitamin A 0% Vitamin • C 10% 

Calcium 10% Iron • 8% 
i 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: 100% WHOLE WHEAT FLOUR, 
ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED 

BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

VEGETABLE OIL (PALM OIL AND SOYBEAN OIL WITH 

CITRIC ACID ADDED ASA PRESERVATIVE), SUGAR, 
SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF THE 

FOLLOWING: YEAST, CORN SYRUP SOLIDS, 

DEXTROSE, VITAL WHEAT GLUTEN, VEGETABLE 
SHORTENING (PALM OIL W/ LECITHIN), CALCIUM 

CARBONATE, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID 

PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), 
DEFATTED SOY FLOUR, SWEET WHEY SOLIDS, 

MONO-DIGLYCERIDES, CALCIUM SULFATE, WHEAT 
STARCH, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM 

STEAROYL LACTYLATE, ASCORBIC ACID, AMMONIUM 

SULFATE, GUAR GUM, XANTHAN GUM, CELLULOSE 

GUM, AGAR, LOCUST BEAN GUM, WHOLE EGG 

SOLIDS, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE. 

CONTAINS: WHEAT. EGGS. MILK AND SOY 

SBI CODE # - 18400 
UPC ITEM# - 091464184009 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 33.5g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 17.1g 

GRAMS OF ENRICHED: 16.4g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Menu or Ala Carte 

SUGGESTED BID SPEC 
Whole Grain Goodvman Glazed Ring code/18400  
80 — 2.5oz Frozen, Thaw and Serve individually wrapped 
yeast-raised ring donuts. Must conform to USDA Child 
Nutrition Program specifications and meet 2oz grain 
equivalent. Must contain a minimum of 10% vitamin C, 10% 
calcium, & 8% iron. 2 grams of fiber & 5 grams of protein. 
Student-preferred brand Super Bakery's Goodyman product 
#6050. Made with Whole Grain Flour. Made in the USA, 

Peanut Free Product. Product analysis required. NDAIRY 

>51% WHOLE GRAIN — 2. 5oz 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 
shelf life 

CASE SPECS 
80 
20.9" L x 16.3" W x 6.6" H 
1.3 
13.5 lbs 
60 
5 x 12 
frozen: 12 months / ambient: 5 days 

   

1.800.722.6841— Customer Service 

www.superbakery.com   
PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

    

row &akar-yip*. 14fir 

   

Updated: 7.1.14 
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Ultra Raked Annam in  'u n 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 
shelf life 

CASE SPECS 
72 
16.25" L x 12.875" W x 9.25" H 
1.12 
14.05 lbs 
64 
8 x 8 
frozen: 12 months / ambient: 5 days 

1.800.722.6841— Customer Service 
www.superbakery.com   

Nutrition Facts 
Serving Size 2.9oz (82g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 
Calories 230 	Calories from Fat 70 

% Daily Value* 

Total Fat 7g 	 1 	11% 

Saturated Fat 2g 	1 	10% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 2g 

Monounsaturated Fat 3.5g  
Cholesterol 15g 5% 

Sodium 250mg 10% 

Potassium 115mg 3% 

Total Carbohydrate 37g 12% 

Dietary Fiber 2g 9% 

Sugars 16g 

Protein 5g 

Vitamin A 0% Vitamin • C 0% 

Calcium 6% I, Iron 8% 

Thiamine 50% • Riboflavin 15% 

Niacin 10% . Folate 8% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR 

(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, 

THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 

WATER, SUGAR, VEGETABLE SHORTENING (CANOLA OIL, 
HYDROGENATED COTTONSEED OIL, MONO-& 

DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, CITRIC ACID ADDED AS A 

PRESERVATIVE), WHOLE EGGS, YEAST. CONTAINS 2% OR 

LESS OF THE FOLLOWING: DEXTROSE, SALT, 

MONOGLYCERIDES, WHEY, SOYBEAN OIL, SOY FLOUR, 

LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID 

PYROPHOSPHATE), SPICE (CINNAMON), FLAVOR (NATURAL 

& ARTIFICIAL), GUAR GUM, CORN STARCH, VITAL WHEAT 

GLUTEN, SODIUM STEAROYL LACTYLATE (SSL), CALCIUM 
PROPIONATE, AMMONIUM SULFATE, XANTHAN GUM, 

WHOLE EGG SOLIDS, CALCIUM SULFATE, COCOA (ALKALI), 

CORN SYRUP, AGAR, ENZYMES, BETA CAROTENE (COLOR), 

ASCORBIC ACID. 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK AND SOY 

411111ZI AICERY 
Yurr twIpery fisr Ltie• 

SBI CODE # - 6070 

UPC ITEM# - 091464607003 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 32.1g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 18.08g 

GRAMS OF ENRICHED: 14.02g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 56% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• 27.3% calories from fat, 7.8% calories from sat 

fat, 19.5% sugar by weight (30-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
ULTRA Whole Wheat Baked Cinnamon Bun  
code # 6070  /2.9oz Frozen IW; Baked Only;2oz grain 
equivalent; Og trans fat; meets 30-10-30 guidelines. 
Made with >51% whole wheat flour, including a 
minimum of 5g of protein, 2 grams of fiber; No Tropical 
Oils, No HFCS, Peanut Free Product, Made in the 
USA. Preferred brand Super Bakery's ULTRA Whole 
Wheat Baked Cinnamon Bun. Product analysis 
required. 

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 

>51% WHOLE GRAIN — 2.9oz 



Nutrition Amount/serving 	 %DV* 	Amountrserving 	 %DV* 

  

Facts 	Total Fat 7g 	 11% 	Total Carb. 38g 	13% 

Serv. Size 1 roll (76g) 	Sat. Fat 1.5g 	 7% 	Fiber 5g 	 18% 

Serv. Per Cont. 36 
Trans Fat Og 	 Sugars 12g 

Calories 230 

Fat Cal. 60 	
Cholest. 0mg 	 0% 	Protein 5g 

Sodium 230mg 	10% 

'Percent Daily Values (DV) are 
based on a 2,000 calorie diet. Vitamin A 35% • Vitamin C 0% 	• Calcium 4% • Iron 8% 

(0 	 --8786Fict 

Hadley Farms 
Nutrition Label 

375IW Whole Grain Cinnamon Roll 2.7 oz 

INGREDIENTS: 
100% Whole Grain White Wheat Flour, Water, Sugar, Margarine (Palm and Soybean Oil, Whey [Milk], 
Mono and Diglycerides, Soybean Lecithin. Natural Butter Flavor, Beta Carotene [Color], Vitamin A 
Palmitate added). Crystalline Fructose, Contains 2% or less of: Egg Replacer (Whole Soy Flour, Wheat 
Gluten, Corn Syrup Solids, Algin), Dough Conditioner (Guar and/or Arabic Gums, DATEM, Calcium 
Sulfate, Soybean Oil, Enzymes, Ascorbic Acid, L-Cysteine), Vital Wheat Gluten, Milk Powder Replacer 
(Soy Flour, Corn Flour), Salt, Cinnamon, Yeast (Leavening), Natural Orange and Cinnamon Emulsions 
(Natural Flavors, Propylene Glycol, Gum [Xanthan, Propylene Glycol Alginate]), Modified Corn Starch, 
Corn Syrup, Stabilizer (Calcium Carbonate, Agar, Locust Bean Gum), Malt Powder (Malted Barley, 
Dextrose), Hydrogenated Palm Kernel Oil, Vanilla, Calcium Propionate (Preservative). 

32.23 grams Whole Grain per Roll (100%) 
2 OZ Ea per Roll 

Competitive Foods Data 
Percent Calories from Fat (<= 35%) 
Percent Calories from Sat Fat (< 10%) 
Percent Sugar by Weight (<= 35%) 

ALLERGY INFORMATION: 
CONTAINS: Milk, Soy, Wheat 

27.39% 
5.87% 

15.79% 



 

Sky Blue Foods 
120 Bowles Road 

Agawam MA, 01001 
P: 1.818.713.1946 
F: 1.818.713.1947 

www.skybluefoods.net  

SKY BLUE 

FOODS 

 

51% Whole Wheat Breakfast Bar 
Code Number : HWB5172 

MEAL PATTERN CONTRIBUTION 

PACK SIZE: 	 72 ct., Individually Wrapped 
PORTION SIZE: 	2.8 oz. / 79.38 g. 
22.6 g of Whole Grains and 9.4 g of Non Whole Grains Per 2.8 oz Serving 

Ingredient Type Serving 
Whole Wheat Flour Bread 2.8 oz. 

I certify that this information 
Standards in the National 
Breakfast Program (SBP)" 
EQUIVALENCY) GRAIN 
School Lunch and School 

SY 2012-2013 

is true and correct according to USDA "Nutrition 
School Lunch Program (NSLP) and the School 

This product contains TWO (2) OZ EQ (OUNCE 
requirement for the "Nutrition Standards in the National 
Breakfast Programs". 

andl2Ct' 	 / 

Debra Hartmann - Quality Assurance 

9112/2012 Updated 

Serving Size: 	2.8 oz. 

NUTRITION FACTS 

Amount per Serving 
Calories 230 Calories From Fat: 70 

% Daily Value 
Total Fat 7 g 11% 

Saturated Fat 2 g 10% 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 15 mg 6% 
Sodium 220 mg 8% 

Total Carbohydrate 39 g 12% 
Dietary Fiber 2 g 5% 
Sugars 15 g 

Protein 

Vitamin A 

4 . 

0% Vitamin C 0% 
Calcium 10% iron 8% 
* Percent daily values are based on 2,000 calorie diet. 

Your daily values may be higher or lower, depending on your calorie needs. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, VEGETABLE SHORTENING (SOYBEAN OIL, MONO- & DIGLYCERIDES, TBHQ PRESERVATIVE, 
CITRIC ACID PRESERVATIVE), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE FOLLOWING: SOY FLOUR, EGG YOLKS WITH SODIUM SILICOALUMINATE, 
LEAVENING (CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), WHEAT STARCH, SOYBEAN OIL, NONFAT MILK, SALT, 
WHEY, DRIED HONEY, CORN STARCH, SPICES, SOY LECITHIN, GLYCERIN, MALTODEXTRIN, DEXTROSE, CORN SYRUP SOLIDS, CELLULOSE GUM, 
NATURAL FLAVORS, SILICON DIOXIDE, ENZYMES, CITRIC ACID, CALCIUM STEARATE, FOOD STARCH-MODIFIED, AGAR-AGAR, EGG WHITES. 

ALLERGY INFORMATION:  CONTAINS WHEAT, EGGS, SOY, MILK. 
PRODUCED IN A PEANUT - FREE ENVIRONMENT. 

SHELF LIFE:  12 months at 10 ° F or lower (frozen). 

HEATING INSTRUCTIONS: 
(Always heat from a thawed state) 
Any one of the following can be used: 
• 200 ° F oven 4-5 min. from thawed state 

" Bread Warmer for 8-10 minutes 
* Food warmer at 130 °F for up to 1 hour 



Sky Blue Foods 
120 Bowles Road 

Agawam MA, 01001 
P: 1.818.713.1946 
F: 1.818.713.1947 

www.skvbluefoods.net   

   

Whole Grain Oatmeal Breakfast Bun 
Code Number . TINB5160 

MEAL PATTERN CONTRIBUTION 

PACK SIZE: 	 60 ct., Individually Wrapped 
PORTION SIZE: 	2.6 oz. 175 g. 
23 g of Whole Grains and 12 g of Enriched Grains Per 2.6 oz Serving, 

Ingredient Type Serving 

Whole Wheat Flour Bread 2.6 oz. 

I certify that this informal 
Standards in the National 
Breakfast Program (SBP)" 
EQUIVALENCY) GRAIN 
National School Lunch and 

2014-2015 

on is true and correct according to USDA "Nutrition 
School Lunch Program (NSLP) and the School 

This product contains TWO (2) OZ EQ (OUNCE 
requirement for the "Nutrition Standards in the 

School Breakfast Programs". 

Debra Hartmann
SY 

Debra Hartmann - Quality Assurance 

6/2412014 Updated 

Serving Size: 	2.6 oz. 

NUTRITION FACTS 

Amount per Serving 
Calories 230 Calories From Fat: 60 

% Daily Value 

Total Fat 7 g 12% 
Saturated Fat 2 g 10% 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 0 mg 0% 
Sodium 340 mg 14% 

Total Carbohydrate 39 g 12% 

Dietary Fiber 3 q 12% 
Sugars 10 g 

Protein 

Vitamin A 

6 

4% Vitamin C 0% 
Calcium 8% Iron 15% 

Percent daily values are based on 2,000 calorie diet. 

Your daily values may be higher or lower, depending on your calorie needs. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING (SOYBEAN OIL, MONO- & DIGLYCERIDES, TBHQ PRESERVATIVE, 
CITRIC ACID PRESERVATIVE), YEAST, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), DEXTROSE, CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE FOLLOWING: SALT, CORN SYRUP, DEFATTED SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, CINNAMON, 
LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), DATEM, MALTODEXTRIN, CORN STARCH, GLYCERIN, DRIED HONEY, CALCIUM 
PROPIONATE PRESERVATIVE, SOY LECITHIN, CORN OIL, OATS, CORN SYRUP SOLIDS, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, FOOD 
STARCH-MODIFIED, TRICALCIUM PHOSPHATE, SILICON DIOXIDE, CITRIC ACID, ENZYMES, AGAR-AGAR, EGG WHITES, SODIUM PROPIONATE 
PRESERVATIVE, NATURAL FLAVORS, NONFAT MILK, EGGS. 

ALLERGY INFORMATION:  CONTAINS WHEAT, SOYBEAN, MILK, EGGS. 
PRODUCED IN A PEANUT - FREE ENVIRONMENT. 

SHELF LIFE:  12 months at 10 ° F or lower (frozen); 3 days at room temperature. 

HEATING INSTRUCTIONS: 
(Always heat from a thawed state) 
Any one of the following can be used: 

200 ° F oven 4-5 min. from thawed state 
* Bread Warmer for 8-10 minutes 
* Food warmer at 130 °F for up to 1 hour 



Nutrition Facts 
Serving Size 2oz (57g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 170 	Calories from Fat 50 

% Daily Value* 

Total Fat 6g 	 1 	9% 

Saturated Fat lg 	1 	5% 

Trans Fat Og 	 1 

Polyunsaturated Fat 3g 

Monounsaturated Fat 1.5g 

Cholesterol 10mg 4% 

Sodium 180mg 7% 

Potassium 65mg 2% 

Total Carbohydrate 29g 1 	10% 

Dietary Fiber 2g 9% 

Sugars 16g 

Protein 3g 

Vitamin A 0% I 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	1 	• Iron 8% 

Thiamine 10%1 	• 	 i 
Niacin 8% 	' 	• 

*percent Daily Values are based on a 

Riboflavin 6% — 
Folate 0% 

2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR 

(WHOLE GRAIN), WATER, SUGAR, SOYBEAN 

OIL (NON-HYDROGENATED), BLUEBERRIES, 

MODIFIED FOOD STARCH, WHOLE EGG, 

WHEY, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, 

SALT, SODIUM BICARBONATE, POLYSORBATE 

60, MONO- & DIGLYCERIDES, NATURAL 

FLAVORS, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, 

WHEAT GLUTEN, DEXTROSE. 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK 

3? 
	

-35-75-57 

x..55 U I T RA IM IN1 LOAF = Blueberry/ 
SB1 CODE # - 6055 

UPC ITEM# - 091464605504 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 1 oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 17.76g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 17.76g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 100% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Meets AHG & HUSK Guidelines 

• Menu or Ala Carte 

• 31.7% calories from fat, 5.2% calories from sat fat, 

28% sugar by weight (35-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra 100% Whole Wheat Mini Loaf/Blueberry/code 6055-
90 - 2 oz. Frozen, individually wrapped Thaw & Serve mini 
loaf. Must conform to USDA Child Nutrition Program specific 
tions and meet 1 serving of bread/bread alternate. Student 
preferred brand Super Bakery's Ultra 100% Whole Wheat 
Mini Loaf #6055. Must meet 10% vitamin B1, 8% vitamin B3 & 
iron, 6% vitamin B2, Must meet 35% or less calories from fat, 
10% or less calories from sat fat, and 30% or less sugar by 
weight. 2 grams fiber. 3 grams protein. Made with 
Ultragrain'. Made in the USA, No Tropical Oils, Peanut Free 

Product. Product analysis required. °DAIRY 

csict 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 
shelf life 

CASE SPECS 
90 
19.6" Lx 12.3" W x 5.1" H 
0.71 
12.25 lbs 
91 

7 x 13 
frozen: 12 months I ambient: 14 days 

100% WHOLE GRAIN — 2oz 

%Per 

 1.800.722.6841— Customer Service 

www.superbakery.com  
BAKERY) 

rimer Sohn, for llfe 

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 
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Nutrition Facts 
Serving Size 2oz (57g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 180 	Calories from Fat 50 

% Daily Value* 

Total Fat 6g 	 1 	9% 

Saturated Fat 1g 	 5% 

Trans Fat Og 	 I 

Polyunsaturated Fat 3g 

Monounsaturated Fat 1.5g 

Cholesterol 10mg 	1 	4% 

Sodium 170mg 	 7% 

Potassium 100mg 	 3% 

Total Carbohydrate 30g 	J 	10% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 17g 

Protein 3g 

Vitamin A 0% Vitamin • C 0% 

Calcium 0% • Iron 8% 

Thiamine 10% Riboflavin • 6% 

• Niacin 8% Folate 0% 

*Percent Dairy Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR 

(WHOLE GRAIN), WATER, SUGAR, SOYBEAN 

OIL (NON-HYDROGENATED), BANANA FLAKES, 

MODIFIED FOOD STARCH, WHOLE EGG, 

WHEY, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, 

SALT, SODIUM BICARBONATE, POLYSORBATE 

60, MONO- & DIGLYCERIDES, NATURAL 

FLAVORS, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, 

WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, CORN STARCH, 

TRICALCIUM PHOSPHATE. 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK 

SBI CODE # - 6056 

UPC ITEM# - 091464605603 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 1 oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 17.67g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 17.67g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 100% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Meets AHG & HUSSC Guidelines 

• Menu or Ala Carte 

• 30% calories from fat, 5% calories from sat fat, 

29.8% sugar by weight (30-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra 100% Whole Wheat Mini Loaf/Banana /code 6056-
90 - 2 oz. Frozen, individually wrapped Thaw & Serve mini 
loaf. Must conform to USDA Child Nutrition Program specific 
tions and meet 1 serving of bread/bread alternate. Student 
preferred brand Super Bakery's Ultra 100% Whole Wheat 
Mini Loaf #6056. Must meet 10% vitamin B1, 8% vitamin B3 & 

iron, 6% vitamin B2, Must meet 30% or less calories from fat, 
10% or less calories from sat fat, and 30% or less sugar by 
weight. 2 grams fiber. 3 grams protein. Made with 
Ultragrain Made in the USA, No Tropical Oils, Peanut Free 

Product. Product analysis required. ©DAIRY 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 
shelf life 

CASE SPECS 
90 
19.6" L x 12.3" W x 5.1" H 
0.71 
12.25 lbs 
91 

7 x 13 
frozen: 12 months / ambient: 14 days 

r-36 

ULTRA MINI LOAF Banana 
100% WHOLE GRAIN — 2oz 

1.800.722.6841 — Customer Service 

www.superbakery.com   PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

   

Updated: 7.1.14 
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100% WHOLE GRAIN — 2oz SBI CODE # - 6058 

UPC ITEM# - 091464605808 

Nutrition Facts 
Serving Size 2oz (57g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 180 	Calories from Fat 60 

% Daily Value* 

Total Fat 7g 	 1 	11% 

Saturated Fat 1.5g 	1 	8% 

Trans Fat Og 	 1 
Polyunsaturated Fat 1.5g 

Monounsaturated Fat 3g 

Cholesterol 5mg 3% 

Sodium 170mg 7% 

Potassium 70mg 2% 

Total Carbohydrate 29g 10% 

Dietary Fiber 2g 8% 

Sugars 15g 

Protein 3g 

Vitamin A 0% 	• .... 	_ 
Calcium 0% 	• 

Vitamin C 0% 

Iron 6% 
t 

Thiamine 4% 1 	• Riboflavin 2%  

Folate 2% Niacin 4% 	' 	. 
i 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, 

WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, WHEY, EGG 

WHITES, WHOLE EGGS, CONTAINS 2% OR 

LESS OF THE FOLLOWING: MODIFIED FOOD 

STARCH, LEAVENING (SODIUM ACID 

PYROPHOSPATE, SODIUM BICARBONATE), 

SALT, WHEAT GLUTEN, EMULSIFIERS (MONO-

&DIGLYCERI DES,SOY LECITHIN, POLYSORBATE 

60), CORN SUGAR, NATURAL FLAVOR, 

CHOCOLATE, COCOA BUTTER, VANILLA. 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 1 oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 17.67g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 17.67g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 100% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Meets AHG & HUSSC Guidelines 

• Menu or Ala Carte 

• 35% calories from fat, 7.5% calories from sat fat, 

26.3% sugar by weight (35-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra 100% Whole Wheat Mini Loaf/Chocolate Chip/code 
6058- 90 - 2 oz. Frozen, individually wrapped Thaw & Serve. 
Must conform to USDA Child Nutrition Program specifications 
and meet 1 serving of bread/bread alternate. Og trans fat, meets 
35-10-30 guidelines. Made with 100% whole wheat flour. Must 
supply a maximum of 170mg of sodium & supply a minimum of 
3 grams of protein, 2 grams of fiber, 6% iron, 70mg of 
potassium. No artificial flavors, colors or preservatives, peanut 
free product, Made in the USA. Preferred brand Super Bakery's 
ULTRA 100% Whole Wheat Chocolate Chip Mini Loaf. Product 
analysis required. ODAIRY 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 
shelf life 

CASE SPECS 
90 
19.6" Lx 12.3" W x 5.1" H 
0.71 
12.25 lbs 
91 

7 x 13 
frozen: 12 months / ambient: 14 days 

1.800.722.6841 — Customer Service 

www.superbakerv.com   PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

    

rorratleryftwL4fe 

   

Updated: 7.1.14 



031 ULTRA MINI LOAF 

Z8 ._.3---/L/y 

Orange 

Nutrition Facts 
Serving Size 2oz (57g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 180 	Calories from Fat 60 

% Daily Value* 

Total Fat 7g 	 1 	10% 

Saturated Fat lg 	I 	6% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 3.5g 

Monounsaturated Fat 1.5g 

Cholesterol 10mg 	1 	4% 

Sodium 180mg 	 i 	7% 

Potassium 75mg 	 I 	2% 

Total Carbohydrate 28g 	I 	9% 

Dietary Fiber 2g 	I 	8% 

Sugars 16g 

Protein 3g 

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% 

Calcium 0% • Iron 8% 

Thiamine 10% • Riboflavin 6% 

Niacin 8% 	• Folate 0% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR (WHOLE 

GRAIN), WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, 

CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: 

FOOD STARCH-MODIFIED, EGGS, LEAVENING 

(SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING 

SODA), WHEY, EGG WHITES, SALT, PROPYLENE 

GLYCOL, MONO- & DIGLYCERIDES, 

POLYSORBATE 60, WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, 

NATURAL FLAVORS, SODIUM STEAROYL 

LACTYLATE, XANTHAN GUM. 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK 

SBI CODE # - 6031 

UPC ITEM# - 091464603104 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 1 oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 17.84g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 17.84g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 100% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Meets AHG & HUSSC Guidelines 

• Menu or Ala Carte 

• 35% calories from fat, 5% calories from sat fat, 28% 

sugar by weight (35-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Ultra 100% Whole Wheat Mini Loaf/Dreamy Oranoe/code 6031-
90 - 2 oz. Frozen, individually wrapped Thaw & Serve mini loaf. 
Must conform to USDA Child Nutrition Program specifications and 
meet 1 serving of bread/bread alternate. Student preferred brand 
Super Bakery's Ultra 100% Whole Wheat Mini Loaf #6031. Must 
meet 10% vitaminI31 , 8% vitamin B3 & iron, 6% vitamin B2, Must 
meet 35% or less calories from fat, 10% or less calories from sat 
fat, and 30% or less sugar by weight. 2 grams fiber, 3 grams 
protein. Made with Ultragraine, All Natural; No artificial flavors, 
colors or preservatives, Made in the USA, No Tropical Oils, Peanut 
Free Product. Product analysis required. C)DAIRY 

cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 
shelf life 

CASE SPECS 
90 
19.6" Lx 12.3" W x 5.1" H 
0.71 
12.25 lbs 
84 

7 x 13 
frozen: 12 months / ambient: 14 days 

100% WHOLE GRAIN — 2oz 

 

1.800.722.6841 — Customer Service 

www.superbakery.com   
A E R  Y 

lbor liallwry Jar lAfe 

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 



Printed: 03/20/2013 

'A Daily Value AmounttServing 	 % Daily Value' Amount/Serving 

Total Fat 69 9% Total Carbohydrate 379 	 12% 

Saturated Fat 1.59 8% 	Dietary Fiber 2g 	 8% 
Calories 2,030 	2.500 

Trans Fat Og 	 Sugars 119 

Cholesterol Orng 	 0% Protein 5g 

Sodium 290mg 	 12% 

Iron 6% Not a significant source of vitamin A, vitamin C and calcium 

`Percent Daily Values are based 
on a 2,000 calorie diet. Your 
daily values may be higher or 
lower depending on your calorie 
needs: 

rural Fat Less 	85g 	809 
Than 

Sal Fat Less 	200 	25g 
Than 

CholesterelLess 303rag 300mq 
Than 

Sudiwn Less 	2.400mg 2.400mg 
Than 

Total Cartehydnaa 300g 	375g 
Dietary 	22g 	30g 

Fibs, 

Nutrition 
Facts 
Serving Size 1 Frudel (65g) 

Calories 210 
Calories from Fat 50 

  

18000-27851 

Pillsbury® FRUDELTM CHERRY NATURALLY 
FLAVORED STRUDEL 

NET WT. 10.3 LB (4.67kg) 72 UNITS 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

INGREDIENTS: 
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHERRY STRUDEL FILLING (WATER, SUGAR, CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, CHERRIES, CITRIC ACID, 
SODIUM CITRATE, BLACK CARROT AND BLACK CURRANT JUICE CONCENTRATE ADDED FOR COLOR, MALIC ACID, SALT, SODIUM 
BENZOATE [PRESERVATIVE], GELLAN GUM, XANTHAN GUM, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, NATURAL FLAVOR), SUGAR, PALM OIL, 
CANOLA OIL, YEAST, SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: NONFAT MILK, SALT, NATURAL FLAVOR, TBHO (PRESERVATIVE). 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 271.2 

Calories from Fat 65.6 

Total Fat 7.3 g 

Saturated Fat 2.0 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 0.4 mg 

Sodium 368.0 mg 

Total Carbohydrate 47.1 g 

Dietary Fiber 2.7 g 

Sugars 14.1 g 

Protein 

Vitamin A 

6.2 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 1.4 mg 

Child Nutrition Program: 1 SERVING = 2 OZ EQ GRAINS 



%Daily Value' ParernmUSerring 	 % Deily /Woe A moo neraerving 

Total Fat 69 9% Total Carbohydrate Sag 	 12% 

Saturated Fat 1.5g 9% Dietary Ham 2g 	 11% 
Ce/orima 2.001 210:1 

Trans Falt1g Sugars 11g 

Cholesterol keg 	 ay. Protein 514 

Sodium 250mg 	 12% 

Vearrio A a% 	C 0% -Calcium 0% lion 6% 

'Perces e Daly Values are based 
on a 2000 calorie diet Your 
day values may he higher or 
lower depertang m raw caltarle 
needs: 

ToulF.T Leu lose 	eoy 
Tom 

Sat FM Less 209 	2611 
Thu 

Dcleslarit on =mg MIN 
Itsbn 

Salami Los 	7,40Prip 2. ,q 
Than 

Total Ceitchydrat• Xi3la 	2759  
Maury 25p XV 

Faso 

Nutrition 
Facts 
Sentry Size 1 Frode116591 

Calories 210 
C stoles km Fat 50 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 Frudele= 2 02 EQ GRAINS 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only if nothing has been added (e.g., egg wash. Icing, etc.) If left blank, you must fill In the9 

1.40 
Printed: 03120/2013 

  

18000-27852 
Pillsbury FRUDELna APPLE NATURALLY FLAVORED STRUDEL 

NET WT. 10.3 LB (4.67kg) 72 UNITS -2.29 OZ (65g) 

GENERAL MILLS 
Seetalta 6 FOOMMOICI 

INGREDIENTS: 
WATER. WHOLE WHEAT FLOUR. ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR. NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), APPLE STRUDEL FILLING (WATER, SUGAR. CORN SYRUP. MODIFIED CORN STARCH. APPLE PULP, MALIC ACID. 
PALM KERNEL OIL MOLASSES, SODIUM CITRATE, SALT, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE]. GELLAN GUM, SPICE. XANTHAN GUM, 
LOCUST BEAN GUM. CARRAGEENAN, NATURAL FLAVOR), SUGAR. PALM OIL CANOLA OIL, YEAST, SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS 
OF: NONFAT MILK, SALT. NATURAL FLAVOR, TBHQ (PRESERVATIVE). 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Information 
100g 

Amount Per Serving 
Cal odes 269.1 

Calories from Fat 66.3 

Total Fat 7.4 g 

Saturated Fat 2.0 9 

Trans Fal 0.1 g 
Cholesterol 0.4 mg 
Sodium 361.0 mg 

Total Carbohydrate 48.4 9 
Dietary Fiber 2.7 g 

Sugars 13.8 g 

Protein 

Vitamin A 

6.2 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 1.4 mg 

gaol t 
orrect baked 

weight for serving size, servings per container, and net weight 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given In unrounded figures so that It can be combined with other ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will allays be on the product label. This product prate is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOUS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seems Chopra - General Mills Product Labeling 



Amount/Serving % Daily Value*Amount1Serving 	% Daily Value* 'Percent Daily Values are based 
on a 2,000 calorie diet. Your daily 

Total Fat 8g 
	

12% Total Carbohydrate 40g 	13% 
	values may be higher or tower 

depending on your calorie needs: 

	

Calories 2,000 	2,500  
Serving Size 1 package 	 Total Fat Less 	65g 	80g 
(65g) 	 Trans Fat Og 	 Sugars 15g 	 Than 

	

Sat Fat Less 	209 	259 
Than 

ChotesterolLess 300mg 300mg 
Than 

	

Sodium Less 	2,400mg 2,400mg 
Than 

	

Total Carbohydrate 300g 	375g 
Calcium 4% -iron 8% Not a significant source of vitamin A and vitamin C 	Dietary 	259 	309 

Fiber 

Nutrition 
Facts Saturated Fat 2g 11% 	Dietary Fiber 2g 	 10% 

Calories 240 
Calories from Fat 70 Cholesterol 0mg 	0% Protein 5g 

 

Sodium 300mg 	12% 

  

18000-33686 
Pillsbury Mini Cinnis Mini Pull-Apart Rolls 
NET WT. 10.3 LB (4.67kg) 72 UNITS 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

3 f? 3 i2 3t--/ 
Printed: 03/20/2013 

INGREDIENTS: 
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE OIL (PALM, CANOLA, SOYBEAN), NONFAT MILK, YEAST. CONTAINS 2% OR LESS OF: 
CINNAMON, SALT, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL FLAVOR, TBHQ (PRESERVATIVE). 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 310.0 

Calories from Fat 90.0 

Total Fat 10.0 g 

Saturated Fat 3.0 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 390.0 mg 

Total Carbohydrate 51.0 g 

Dietary Fiber 3.0 g 

Sugars 19.0 g 

Protein 

Vitamin A 

7.0 g 

0.0 1U 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 53.0 mg 

Iron 2.0 mg 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 PACKAGE = 2 OZ EQ GRAINS 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only if nothing has been added (e.g., egg wash, icing, etc.) If left blank, you must fill in the correct baked 
weight for serving size, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given in unrounded figures so that it can be combined with other Ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



1•P 

---Noez4i1 7fro ( 2-07 

WHOLE GRAIN 

PRODUCT NUTRITION 
& INGREDIENTS 

2.0 oz = 1 bread, 1/4 cup fruit r  3.0 Os = 1.6 breads, 3/8 cup fruit 3.75 oz = 2 breads, 1/2 cup frultat  

2:0 oz Apple 
Product Code 	2501-94 
Calories 	150 

' 	Total Fat 	59 
Sat Fat 	1.Sg 
Trans Fat 	09 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	170mg 
Total Curb 	25g 
Dietary Fiber 	29 
Sugars 	12g 
Protein 	2g 

3.0 oz Apple 
Product Code 	3201-94 
Calories 	220 
Total Fat 	7g 
Sat Fat 	2g 
Trans Fat 	09 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	260mg 
Total Carb 	38g 
Dietary Fiber 	3g 
Sugars 	18g 
Protein 	2g 

-... 

3.7S oz Apple 
Product Code 	3101-94  
Calories 	270 
Total Fat 	9g 
Sat Fat 	2.Sg 
Trans Fat 	Og 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	320mg 
Total Carb 	47g 
Dietary Fiber 	3g 
Sugars 	23g 
Protein - 	3g 

INGREDIENTS: Crust: Wheat flour (Whole Wheat flour, Enriched Wheal Hour Enriched with: Maths, bon (Reduced tors), Thiamin NIononitrate, Riboflavin and folk Acid), Water, Sugar, 

Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed 00 Contains 2% or Less al: for Replacess (Cellulase Powder, Maltodextrin), Salt, Monaglyetride, Dextrose, Sodium Propionate (to 

Retard Spoilage) Soybean Oil, Vegetable Gunn (Cellulose Guns, Agar), Corn Syrup Solids, Corn Starch, Calcium Carbonate, Cakium Sulfate, Carberry Methykellutate and Xartlhars Gyro. 

Apple Filing: Apples, Pear and/or Apple Juke Concentrate, Sugar, food Starch-Modfied, Water, Cinnamon, Locust Bean Gum, Sodium Benzoate (to Retard Spoilage), Nutmeg, )(anthem 

Cum. ALLERGEN INFORMATION; Contains: Wheat and Soy. Made By Curie Pie® Snack Pies, Salt Lake City, U784103 U.S.A. Toll free (888)922.5743. 

2.0 oz = 1 bread, 1/4 cup fruit 3.0 or = 1.6 breads, 3/8 cup fruit 3.75 az = 2 breads, 1/2 cup fruit 

2.0 oz Cherry 
Product Code 	2506-94 
Calories 	15.  0 
Total Fat 	5g 
Sat Fat 	1.5g 
Trans Fat 	Og 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	170mg 
Total Carb 	27g 
Dietary Fiber 	2g 
Sugars 	14g 
Protein 	2g 

3.0 oz Cherry 
Product Code 	3206-94 
Calories 	230 
Total Fat 	7g 
Sat Fat 	2g 
Trans Fat 	Og 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	260mg 
Total Curb 	40g 
Dietary Fiber 	3g 
Sugars 	209 
Protein 	3g 

3.75 oz Cherry 
Product Code 	3106-94 
Calories 	290 
Total Fat 	9g 
Sat Fat 	2.Sg 
Trans Fat 	Og 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	320ing 
Total Carb 	509 
Dietary Fiber 	3g 
Sugars 	26g 
Protein 	39 

INGREDIENTS.. Cruse Wheat From (Whole Wheat Mum Enriched Wheat nom Enriched with: Niacin. iron (Reduced iron), Thiamin M...,• ,:j s rale, Riboflavin and Folk Acid), Woks, Sugar, 

Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oil, Contains I% or for of: fat Replacer, (Critulase Powder, Maltodextrin), 3 	"" 	• 	, 	A 	a 	Op 	a 	a 

Spoilage), Soybean Off, Vegetable Gams (Cellulose Gum, Agor), Corn Syrup Solids, Corn Starch, Calcium Carbonate, Calcium Sulfa 	
10

• 	. xy Mrthy 	110 	a 	Xan 	C 	y 

Cherries, Pear and/or Apple Luke Concentrate, Food Starch•mosided, Sugar, Fructose, Water, Natural Cherry Flavoring, Colored with 1  . 	• binge P 	e 	t Bea, 	 e 

(to Retard Spoilage), Xanthars Gum. AttfRaIN folfORMATiON: Contains: Wheat and Soy Made By Curie Pie® Sandi Pier, Salt lobe 	841 	U.S. 	Tot 	888) 	-5793. 

2.0 or = 1 bread, 1/4 cup fruit 3.0 oz = 1.6 breads, 3/8 cup fruit 3.75 or = 2 breads, 1/2 cup fruit 

2.0 oz Peach 
Product Code 	2504.94 
Calories 	150 
Total Fat 	5g 
Sat Fat 	1.Sg 
Trans Fat 	Og 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	170mg 
Total Carb 	27g 
Dietary Fiber 	29 
Sugars 	14g 
Protein 	2g 

3.0 oz Peach 
Product Code 	3204.94 
Calories 	230 
Total Fat 	7g 
Sat Fat 	2g 
Trans Fat 	Og 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	260mg 
Total Curb 	409 
Dietary Fiber 	3g 
Sugars 	20g 
Protein 	3g 

A 

.3.75 oz Peach 
Product Code 	3104-94 
Calories 	290 
Total Fat 	9g 
Sat Fat 	2.5g 
Trans Fat 	Og 
Cholesterol 	0mg 
Sodium 	320mg 
Total Corb 	SOg 
Dietary Fiber 	3g 
Sugars 	26g 
Protein 	3g 

Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed 00 Contain; 2% or leis of. Eat Replacer; (Cellulose Powder, MattailextrIn), Salt, Monoglycrride, Dextrose, Sodium PrOpiOnate (to Retard 

Spoilage) Soybean 04, vegetubfe Guns (Cellulose Corn, Agar), Corn Syrup Solids, Corn Starch, Calcium Carbonate, Calcium Sulfate, Cat boxy Methylcellaifose and Xonthan Gum. Peach Filling: 

IL

INGREDIENTS: Crust: Whew Floor (Whole Wheal Nom, Enriched Wheat flour Enriched with: Nimirc fon (Reduced loon), Thiamin Mononitrate, Riboflavin and folk Acid), Water, Sugar, 

Peaches, Perm and/or Apple Joke Comentrare, Food Starch•Modlled. Sugar, Weller, Natural Peach Flavoring, Count Bran Gum, Sodium Benzoate (to Retard Spoilage), Xanthon Gum, Colored 

with Armoires EA tract. ALLERGEN INFORMATION: Contains: Wheat and Soy. Mode By Curie Pie® Snack Pies, Salt Lahr City, UT 84103 U.S.A. Ton Free (888) 9225793. 	 4 

Horizon Food Group • 416 N. Hale Avenue • Escondido, CA 92029 U.S.A. 
TOLL FREE: (800) 325-2692 • WWW.CUTIEPIE.COM  • customerservice@horizonfoodgroup.com  



Frozen Bagels 
Refrigerated Bagels 
Fresh Bagels 

frozen 
_bagels_ 	 

Nevi :York Styl4 
► Plaid 

°Mori : 
Cinnamon Raisin 
Egg  

100% WholeWheat 

Original 
Plain 

Cinnamon 

Cinnamon Swirl 

Blueberry 

Soft 

EBB 
Onion 

Lender's Bagels I Celebrating 85 years of Premium Bagels. J Our Products I Frozen Bagels Page 1 of 1 

-ON 

About Us 	 Products 	 Recipes 	 Crafts 	 News 	 Contact Us 

Plain 
Start you day right with a delicious Lender's 

New York Style Bagel— a crunchy on the 
outside and chewy on the inside bagel that 
is 40% larger then Lenders Original Recipe 
Bagel. 

(TIFtrition Facts) Ingredients 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bagel (94g) 
Servings per Container 5 

AlfursmraPet Were 
Calories 280 Calories fromFat 10 

% Orgy WA" 

   

   

Total Fat 1g 
Saturated F.at,0 9  
Trans Fat Og 

Cholesterol 0  rng 	 D.t,ry 
Sodium 400m9._ 	 20% 
Potassium 10 mg. 	 0% 
Total CarbOhydrate 48g 	 16% 

Dietary  Fiber 2 9 	 e94 
Sugars,3 

Protein 8g 

Vitamin A 	0% • 	Vitamin C 0% 
Calcium_ _ 6%- 	lion _10% 
Thiamin__ 	25% • 	Riboflavin 8% 
Mean _ 	10% • 	Folate 15% 

'Praetor este Veva, be bated ert • 20341 Wu* get 
Y04[11.11V ..ma INly On Mew Or bra berg an yaw 
trebt nret; 

[genes 2.000 ';'9a 
Vag ice 

Una eons re 
tees gun 
i.m. gun 

egtt 
200 

ttg 
250 

Orel:brat tau Man Meng Wog 
1,...., 
gebagete 
7,.pal racrInbrfraV 

LANS gun 2 •30.3 
3 went, 
Mg 

2  tnCtn2 
3 gebet 
335e 

Cremerr ttg,  
Fr 8 ' Cgbregrge • - grater 4 

(0 2013 Pinnacle Foods Group LLC. All rights reserved. 	 Terms I Privacy Statement I Product Locator I Careers 
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Amount Per Serving 

Calories320 Calories 10 

from fat 

% Daily Value * 

Total Fat lg 	2% 

Saturated 	0% 
Fat Og 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated 

Fat Og 

Monounsaturated 

Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 490mg 20% 

Total 	 21% 
Carbohydrates 

64g 

Dietary Fiber 2g 8% 

Sugars 8g 

Protein 11g 

Vitamin A 0% Vitamin 

C 0% 

Calcium 	 Iron 

15% 	 25% 

Thiamin 35%Riboflavin 

10% 

Niacin 	20% Folic Acid 

30% 
' Percent Daily Values are based 

on a 2,000 calorie diet. 

N utrition 
Facts 

Serving Size 1 bagel 
(113 g) 

Servings 72 

Burry Foodservice - Exclusive Thomas', Boboli & Entenmann's Frozen Foodservice Sup... Page 1 of 1 

L it/v. 	LL1 	 43.  3 11 c a 2- 
New 1/3/2012 
	

CasePackUnitWeight ItemNumber CaseWeightUPC 	 CaseCube Case 	Layers Case 

PerLayer 	PerPallet 

Sara Lee TIS Plain 4 
OZ 

TIS Plain Bagel 4 oz72 	4 oz 	08029 20.60 10032100080290 1.36 8 	8 	64 

12/6 ct 
Dot Item Number: 	347249 

Case Dimension: 	Length: 17.18, Width: 13.37, Height: 10.25 

Shelf Life Frozen: 	12 months 

Ingredient Statement: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED 

BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 

MONONITRATE,RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP. CONTAINS 2% OR 

LESS OF EACH OF THEFOLLOWING: SALT, YEAST, 

WHEAT GLUTEN, RICE FLOUR, CALCIUM 

PROPIONATE AND SODIUM METABISULFITE 

(PRESERVATIVES), DOUGH CONDITIONERS (MAY 

CONTAIN ONE OR MORE OF THE 

FOLLOWING:MONO- 	AND 	DIGLYCERIDES, 

ASCORBIC ACID, ENZYMES, POTASSIUM IODATE), 

MONOCALCIUM PHOSPHATE, CORNSTARCH, SOY 

LECITHIN, SOY FLOUR. 

Contains: 	 Wheat , Soy 

mhtml:file://CAUsers\CID21801AppDatalLocallTemplwz137818029.mht 	 6/24/2014 



T/S Cinnamon Raisin72 

Bagel 4 oz 

Dot Item Number: 	347250 

Contains: 

Case Dimension: 

Shelf Life Frozen: 

Ingredient Statement: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED 

BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 

MONONITRATE,RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, RAISINS. 

CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF 

THEFOLLOWING: YEAST, SALT, CINNAMON, 

WHEAT GLUTEN, RICE FLOUR, CALCIUM 

PROPIONATE AND SODIUMMETABISULFITE 

(PRESERVATIVES), CARAMEL COLOR, DOUGH 

CONDITIONERS (MAY CONTAIN ONE ORMORE OF 

THE FOLLOWING: MONO- AND DIGLYCERIDES, 

ASCORBIC ACID, ENZYMES, POTASSIUM 

IODATE),MONOCALCIUM PHOSPHATE, CORN 

STARCH, 	SOY 	LECITHIN, 	PARTIALLY 

HYDROGENATED VEGETABLE OIL (SOYBEANAND 

COTTONSEED OILS), SOY FLOUR. 

Wheat , Soy 

Length: 17.18, Width: 13.37, Height: 10.25 

12 months 

4 oz 	08031 20.60 10032100080313 1.36 8 	8 	64 

Nutrition 
Facts 

Serving Size 1 bagel 

(113 g) 
Servings 72 

Amount Per Serving 

Calories330 Calories 10 

from fat 

% Daily Value 

Total Fat 1g 	2% 

Saturated 	0% 
Fat Og 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated 

Fat Og 

Monounsaturated 

Fat Og 
Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 450mg 19% 

Total 
	

23% 
Carbohydrates 
68g 

Dietary Fiber 3g 11% 

Sugars 14g 

Protein 11g 

Vitamin A 0% Vitamin 

C 0% 

Calcium 	 Iron 

15% 	 25% 

Thiamin 40%Riboflavin 

10% 

Niacin 	20% Folic Acid 

30% 

Percent Daily Values are based 

on a 2,000 calorie diet. 

Burry Foodservice - Exclusive Thomas', Boboli & Entenmann's Frozen Foodservice Sup... Page 1 of 1 

zritRcQrg 
New 1/3/2012 	 CasePackUnitWeight ItemNumber CaseWelightUPC CaseCube Casa 	Layers Case 

PerLayer 	PerPallet 

Sara 	Lee 	T/S 

Cinnamon Raisin 

mhtml: file://C:  U sers\CID21801AppDatalLocallTemplwz43 eb18031.mht 	 6/24/2014 



Nutrition 
Facts 

Serving Size 1 bagel 

(113 g) 
Servings 72 

Amount Per Serving 

Calories340 Calories 10 

from fat 

% Daily Value *  

Total Fat 1.5g 	2% 

Saturated 	3% 
Fat 0.5g 

Trans Fat Og 

Polyunsatuiated 

Fat Og 

Monounsaturated 

Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 470mg 20% 

Total 	 23% 
Carbohydrates 

68g 

Dietary Fiber 2g 8% 

Sugars 12g 

Protein 11g 

Vitamin A 0% Vitamin 

C 0% 

Calcium 	 Iron 

15% 	 25% 

Thiamin 35%Riboflavin 

10% 

Niacin 	20% Folic Acid 

30% 

Percent Daily Values are based 

on a 2,000 calorie diet. 

Burry Foodservice - Exclusive Thomas', Boboli & Entenmann's Frozen Foodservice Sup... Page 1 of 1 

 

11 (Qt.:. ( 
New 1/3/2012 CasePackUnitWeightlternNumber CaseWeightUPC CaseCube Case 	Layers Case 

Perlayer 	PerPallet 

Sara 	Lee 	T/S 
Blueberry 4 oz 

T/S Blueberry Bagel 472 
	

4 oz 	08028 20.60 10032100080283 1.36 8 
	

8 	64 

oz 12/6 ct 

Dot Item Number: 	347248 

Case Dimension: 
	

Length: 17.18, Width: 13.37, Height: 10.25 

Shelf Life Frozen: 
	

12 months 

Ingredient Statement: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED 

BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 

MONONITRATE,RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP. CONTAINS 2% OR 

LESS OF EACH OF THEFOLLOWING: YEAST, SALT, 

WHEAT GLUTEN, SUGAR, CORN SYRUP, CORN 

CEREAL, MODIFIED CORN STARCH,PARTIALLY 

HYDROGENATED VEGETABLE OIL (SOYBEAN 

AND/OR COTTONSEED OILS), DEHYDRATED 

BLUEBERRIES,COLORED WITH (BLUE 2, RED 40, 

GREEN 3, BLUE 1), RICE FLOUR, CALCIUM 

PROPIONATE AND SODIUM METABISULFITE 

(PRESERVATIVES), DOUGH CONDITIONERS (MAY 

CONTAIN ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: 

MONO- ANDDIGLYCERIDES, ASCORBIC ACID, 

ENZYMES, POTASSIUM IODATE), MONOCALCIUM 

PHOSPHATE, CORN STARCH,MALTODEXTRIN, 

ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, SOY FLOUR. 

Contains: 
	

Wheat , Soy 

mhtml:file://CAUsers\CID21801AppDatalLocallTemplwzc38518028.mht 	 6/24/2014 
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87039 Burry 4 oz Whole Grain Wheat Bagels 72 Ct 
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FOODS 	Thaw N Serve 4 oz Whole 
Grain Wheat Sliced Bagel 	 - 

i 

14 Digit GTIN 
Burry 
ham # 

Detailed Product Description (Slices, Units/Bag, 
Bags/Case) 

Units 
per 

Case 

Unit 
Wt 
(0z) 

Gross 
Cs Wt 
(Lbs) 

Net Cs 
Wt 

(Lbs) 

Case 
Length 

(IN) 

Case 
Width 

(IN) 

Case 
Hght Case 
(IN) 	Cube 

Pallet 
Ti All 

Cases 
per 

Pallet 

Thaw N Serve 4 oz Whole Grain Wheat Sliced Bagel 
1-08-23056-87039-0 	87039 	 12/6 pk 	 72 	4,0 	19.5 	18.0 	19.69 	14,00 	9.62 	1.53 	6 x 9 	54 

Dot Item Number : 	 460991 

Kosher: 	 Yes 

Product Approx Dimensions: 	4" diameter, 1 1/4" height 

Thawed Shelf Life : 	 3 

(Days in Package) 

Frozen Shelf Life (Months): 	12 

Storage: 	 Freezer range 0 F to -10 F below zero 

Ingredient Statement: 	 WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED, ENRICHED 
WHEAT FLOUR, (WHEAT FLOUR, MALT BARLEY 
FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 
BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, MALT, SALT, 	 . 
CULTURED WHEAT FLOUR,YEAST, CORN FLOUR, 
CARAMEL COLOR, MOLASSES, DATEM, MONO & 
DIGLYCERIDES, ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE, 
ENZYMES. 

Allergens: 	 Wheat 	 Nutrition 

Panel: 
Nutrition Facts 
Serving Sire] Bagel (113g) 
Servings Per Container 

Ann a a at ..... rains 

Code Designation: 	 Julian date Calories 340 

Calories from Fat 15 
(Julian OtC) 

Calories from Saturated Fat 

Country of Origin: 	 USA x li•Ily Val.' 

Total Fat 1.5g 	 2% 
Product Features: 	 New York Style Boiled Bagel 

eaturated 1=at013 	 0% 
Whole Grain Wheat Trans Fang 

rroly-urmrrwroieri Pal 0.5g 
No FIFCS, 0 Grams Trans Fat, No Cholesterol Monounsaturated Fat Og 

Preparation Instructions: 	 Thaw for 2 hours at room temperature Cholesterol limp 	 0% 

Sodium 660mg 	 23% 
Tote! Cerbohydrete 710 	23% 

ietary Fiber 69 	 16% 
 

D 
Os Equivalents 	 4.0 

Sugars 9g 

(Based on Baked Wt) Protein 13g 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 8% 

Calcium 6% 	• 	Iron 20% 
Whole Grain Products 

- Grams of Whole Grains: 	59 

-Al....baft,41..5 444 l'4044 le a 2.000 sal..._ 
Taue Dues Yeades may be MVPs. 44 On, dope.% 
an yaw.. neeb. 

Ce4oram 	2.005 	2 500 
TotS Fat 	Less Mn 	650 	9051 
re re 	Lass lean 	200 	250 

Ch... 	in. dm 	300ns, 	300r10 
10:disen 	L. than 	2.400o10 7 eons 
Total Cartallydrals 	 1000 	9750 

Dewy Fiber 	 250 	305 
Calcwies per pram: 
FM 9 	• 	Cartehyar. 4 	• 	Protee 4 

Date: 	 2/412013 

87039 TS 4oz Whole Grain Wheat 
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Burry Foodservice - Exclusive Thomas', Boboli & Entenmann's Frozen Foodservice Sup... Page 1 of 2 

Home 
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Frozen Foods 
	

Non-Frozen Foods 
	

Contact Us 

Product Information 
Case Unit 	Item 	Case 	UPC 

	
Case Dimensions (inch.) 	Case 	Case Per Layers 	Case Per 

Pack Weight Number 	Weight 
	

Length Width 	Height 	Cube 	Layer 	 Pallet 

Thomas' English Muffins 

100% Whole Wheal 
	

72 	2.0 oz 17905 11.50 1-00-48121-17905-9 	15.25 11 	7.75 	0.7 	10 	8 	80 
English Muffins 

Kosher Status: 	OU D 

Shelf Life Thawed: 	10 day 

Shelf Life Frozen: 	12 month shelf life in frozen state 

Storage: 	 Freezer range 0 F to -10 F below zero 

Allergens: 

Nutrition Facts 

Serving Size 	1 muffin (57g) 

Servings 	6 

Amount Per Serving 

Calories 	120 	 Calories from fat 	10 

% Daily Value * 

Total Fat 	1g 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 	Og 

Monounsaturated Fat 09 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 220mg 	 9% 

Total Carbohydrates 23g 	 8% 

Dietary Fiber 3 g 	 12% 

Sugars 2g 

Protein 6g 

Vitamin A 	0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 	6% 	 Iron 8% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie dieL Your 

daily values may be higher or lower depending on your calorie 

needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	less than 	2400mg 	2400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 

Fat 9 - Carbohydrates 4 - Protein 4 

Claims: 	 No Cholesterol, A Cholesterol Free Food, Made with Whole 

Grains. 

Ingredient Statement: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, YEAST, WHEAT 

GLUTEN. FARINA, SUGAR, SALT, CRACKED WHEAT, 

PRESERVATIVES (CALCIUM PROPIONATE, SORBIC 

ACID), GRAIN VINEGAR, CALCIUM SULFATE, 

SOYBEAN OIL, WHEAT STARCH, MONO- AND 

DIGLYCERIDES, DATEM, NATURAL FLAVOR, SODIUM, 

STEAROYL LACTYLATE, ETHOXYLATED MONO- AND 

DIGLYCERIDES, DEXTROSE, WHEAT SOUR, GUAR 

GUM, LACTIC ACID, MOLASSES, FUMARIC ACID, 

AZODICARBONAMIDE, WHEY, SOY FLOUR, CARAMEL 

COLOR. ACETIC ACID, SUCRALOSE, NONFAT MILK. 

TRIVIAL AMOUNT OF SOY FLOUR 

Dot Item Number: 	512287 

mhtml:file://Calsers\CID21801AppData\LocallTemplwz7dh1117905.mht 
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Product Detail 

JELLY, ASSORTED #4 SS CUP 
Product Number: 	7329675 
Brand Name: 	MONARCH 
Package Size: 	200/0.500 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $11.01 CS 

Manufacturer Product Number: 273005 

Manufacturer Name: MONARCH (0) 

Additional Description: 

MIXTURE OF PECTIN-GELLED PRODUCTS MADE FROM FRUIT JUICE W/ ADDED SWEETENERS AND FRUIT PUREE W/ 
ADDED SWEETENERS. THE ASSORTMENT INCLUDES 80 GRAPE JELLY, 80 MIXED FRUIT JELLY AND 40 STRAWBERRY 
JAMS. THE PRODUCT IS PACKAGED IN A PLASTIC CUP W/ A PEELABLE FILM TOP. 

Ingredients: 

GRAPE: GRAPE JUICE (WATER, GRAPE JUICE CONCENTRATE), CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, 
PECTIN AND CITRIC ACID OR GRAP JUICE (GRAPE JUICE CONCENTRATE, WATER), CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE 
CORN SYRUP, PECTIN AND CITRIC ACID. MIXED FRUIT: GRAPE AND PEAR JUICE (GRAPE AND PEAR CONCENTRATE, 
WATER), CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, PECTIN AND CITRIC ACID OR CORN SYRUP. APPLE 
AND GRAPE JUICES ( APPLE JUICE CONCENTRATE, GRAPE JUICE CONCENTRATE, WATER), PECTIN, CITRIC ACID. 
STRAWBERRY JAM: STRAWBERRIES, SUGAR, PECTIN AND CITRIC ACID OR STRAWBERRIES (STRAWBERRIES, 
STRAWBERRY PUREE CONCENTRATE), CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, CITRIC ACID, PECTIN, 

Preparations and Cooking Instructions: 

READY TO USE. 

Serving Suggestions: 

Ready to use. Single serve. 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/7329675.pop 
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Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Page 2 of 3 

Nutritional Facts 
Serving Size: g (14g) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 35 	 Calories from Fat: 0 

% Daily Value • 

Total Fat: Og 	 0% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 0mg 	 0% 

Total Carbohydrate: 9g 	 3% 

Dietary Fiber: Og 	 0% 

Sugars: 5g 

Protein Og 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 0% 

Iron: 	 0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or tower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Claims 

KOSHER 

Handling Instructions: 

Store at 45 - 85 degrees F. Best when held below 80 degrees in a dry area or at 45 in a cooler. 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 

Height: 

Length: 

Catch Weight: 

7.5 LB 

6.25 IN 

10.5 IN 

NO 

Net Weight: 

Width: 

Cube: 

6.25 LB 

7.75 IN 

.29 CF 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/7329675.pop 	 8/18/2014 
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Product Detail 

CHEESE, CREAM PLAIN SPREAD SS PLASTIC CUP REF 
Product Number: 	2340875 
Brand Name: 	GLNVW FRMS 
Package Size: 	100/1 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $17.94 CS 

Manufacturer Product Number: 073672 

Manufacturer Name: GLENVIEW FARMS (0) 

Additional Description: 

HIGHER BUTTERFAT CONTENT THAN NEUFCHATEL, SINGLE SERVE 

Ingredients: 

PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZERS (CAROB BEAN AND/OR XANTHAN AND/OR 
GUAR GUMS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

ALL CHEESE IS BEST SERVED AT ROOM TEMPERATURE 

Serving Suggestions: 

SINGLE SERVE FOR CONTINENTAL BREAKFAST, OR IN A BAG LUNCH. 

Nutritional Facts 
Serving Size: g (28g) 

Servings Per Container 100 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2340875.pop 
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Amount per Serving 

Calories: 90 
	

Calories from Fat: 80 

% Daily Value 

Total Fat: 9g 	 14% 

Saturated Fat: 6g 	 30% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 30mg 	 10% 

Sodium: 95mg 	 4% 

Total Carbohydrate: 2g 	 1% 

Dietary Fiber: Og 	 0% 

Sugars: 2g 

Protein 2g 

Vitamin A: 
	

8% 

Vitamin C: 
	

0% 

Calcium: 
	

2% 

Iron: 
	

0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Vitamin D 25IU 

Vitamin E .29 

Vitamin B12 .25mcg 

Vitamin B6 .04mg 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

Contains May Contain 	 No Data 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHE/VI- 

Claims 

KOSHER 

Handling Instructions: 

1 MUST BE REFRIGERATED 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2340875.pop 
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Ingredients: Filtered Water, Apple 

Juice Concentrate, Malic Acid, Sodium 

Benzoate and Potassium Sorbate (to 

assure freshness). 

100% Pure 
Apple Juice 

CUICLIOSlat 
rASTS.0.01.0 • KO R&M' ADMIT 

toSOAun, 100 yuict 
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Artimcre 
.Farms. 

Fact Sheet 
The following information is based on 4oz serving size 

Manufacturer Name:  Country Pure Foods 
Product Name: Ardmore Farms Apple Juice from Concentrate 
Package Type: Cup 
Code Number: 41381 Case Wt: 28.5 lbs # of Cases Per Pallet: 64, 8 Block/8 Tier 
Serving Size: 4 oz Servings per Case: 96 Contribution:  Y2 Cup Fruit 

Product Description: 100% juice. Shipped Frozen. Thaw and Serve. Credits as a half cup 

fruit. Use for lunch and breakfast servings in school and after school programs 

Nutrient Information 

Nutrition Facts 
Serving Size 4 fl oz (118 mL) 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 

Calories 60 
% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 15mg 	 1% 
Potassium 85mg 	 2% 

Total Carbohydrates 14g 	 5% 
*Sugars 13g 

Protein Og 

Not a significant source of saturated fat, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, or iron. 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet 
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Fact Sheet 
The following information is based on 4oz serving size 

Manufacturer Name:  Country Pure Foods 
Product Name: Ardmore Farms Orange Juice from Concentrate 
Package Type: Cup 
Code Number: 41380 Case Wt: 28.5 lbs # of Cases Per Pallet: 64, 8 Block/8 Tier 
Serving Size: 4 oz Servings per Case: 96 Contribution: /2 Cup Fruit 

Product Description: 100% juice. Shipped Frozen. Thaw and Serve. Credits as a half cup 

fruit. Use for lunch and breakfast servings in school and after school programs 

Nutrient Information 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 fl oz (118 mL} 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 50 

% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 15mg 	 1% 

Potassium 190mg 	 4% 

Total Carbohydrates 12g 	 4% 

*Sugars 10g 

Protein 1g 

Vitamin C 	70% 	Thiamine 	2% 

Folate 	 4% 

Not a significant source of saturated fat, trans fat, 

cholesterol, dietary fiber, or iron. 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet 

Ingredients: Filtered Water, Orange 

Juice Concentrate. 
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Ard  
. more ,Farnis; Fact Sheet 

The following information is based on 4oz serving size 

Manufacturer Name:  Country Pure Foods 
Product Name: Ardmore Farms Grape Juice from Concentrate 
Package Type: Cup 
Code. Number: 41382 Case Wt: 28.5 lbs # of Cases Per Pallet: 64, 8 Block/8 Tier 

Serving Size: 4 oz Servings per Case: 96 Contribution: A Cup Fruit 

Product Description: 100% juice. Shipped Frozen. Thaw and Serve. Credits as a half cup 

fruit. Use for lunch and breakfast servings in school and after school programs 

Nutrient Information 

Nutrition Facts 
Serving Size 4 fl oz (118 mt..) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving .  

Calories 80 
% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 
_ 	. 

Sodium 15mg 	 1% 
Potassium 10mg 	 . 	 0% 
Total Carbohydrates 18 	 6% 

*sugars 18g 
Protein 1g 

Not a significant source of saturated fat, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, or iron. 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet  

Joe och, P of Marketing 
7/1/2013 

Ingredients: Filtered Water, Grape 
Juice Concentrate. 
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Ardmlre 
Farms. 

Fact Sheet 
The following Information is based on 4oz serving size 

Manufacturer Name: Country Pure Foods 
Product Name: Ardmore Farms Fruit Punch 
Package Type: Cup 
Code Number: 41391 Case Wt: 28.5 lbs # of Cases Per Pallet: 64, 8 Block/8 Tier 
Serving Size: 4 oz Servings per Case: 96 Contribution: 34 Cup Fruit 

Product Description: 100% juice. Shipped Frozen. Thaw and Serve. Credits as a half cup 
fruit. Use for lunch and breakfast servings in school and after school programs 

Nutrient information 

Nutrition Facts 
Serving Size 4 fl oz 1118 ml) 
Servings Per. Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 60 
% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 
_ 

Sodium 10mg 	
.... 	

0% 

Potassium 100 mg 	 3% 

Total Carbohydrates 14g 	 5% 

*Sugars 13g 

Protein Og 

Not a significant source of saturated fat, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, or iron. 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet 

ingredients: Filtered Water, Apple, 

Jujube, Pear, Pineapple, Orange, 
Grape Juice Concentrates, Natural 

Flavors. 
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NUTRITIONAL INFORMATION 

ARDMORE FARMS 
Apple Juice from Concentrate 

Contains 	 100 % Juice 
Nutrition Facts 

Serving Size 	 6 fl oz 	 (177 mL) 
Servings Per Container 	1 

Amount Per Serving 

Calories 	 80 	 Calories from Fat 	 0 

% Daily Values* 
Total Fat 	 0 g 	 0% 
Sodium 	 20 mg 	 1% 
Potassium 	 130 mg 	 4% 
Total Carbohydrate 	 20 g 	 7% 

Sugars 	 19 g 
Protein 	 0 g 

Not a significant source of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, 
vitamin A, vitamin C, calcium, and iron. 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 

Ingredients: Filtered Water, Apple Juice concentrate, Malic Acta, 

Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (To Assure Freshness) 

SKU ID 	41403 

10/27/2013 

Country Pure Foods 
681 W. Waterloo Rd 

Akron, OH 44314 
41403 
	

330-753-2293 
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NUTRITIONAL INFORMATION 

ARDMORE FARMS 
Grape Juice from Concentrate 

Contains 	 100 % Juice 
Nutrition Facts 

Serving Size 	 6 fl oz 	 (177 mL) 
Servings Per Container 	1 

Amount Per Serving 

Calories 	 120 	 Calories from Fat 	 0 

% Daily Values* 
Total Fat 	 0 g 	 0% 
Sodium 	 20 mg 	 1% 
Potassium 	 15 mg 	 0% 
Total Carbohydrate 	 28 g 	 9% 

Sugars 	 27 g 
Protein 	 1 	g 

Not a significant source of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, 
vitamin A, vitamin C, calcium, and iron. 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 

Ingredients: Filtered Water, Grape Juice Concentrate. 

SKU ID 	41406 
7/17/2013 

Country Pure Foods 
681 W. Waterloo Rd 

Akron, OH 44314 
41406 
	

330-753-2293 
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NUTRITIONAL ANALYSIS 

Product Number: 	3042 
Product Flavor: 	Mr. J. 100% Fruit Juice 

Apple Cherry Flavored 
Fortified with Calcium, Vitamins A, C, and D. 

Package Type: 	4 oz. ECHO 
UPC: 	 15503 03042 

Nutritional Information Packaging Specifications 

Nutrient 
Per 

4 Fluid oz. 

Serving 

Units 
Package Size: 4oz. Echo Carton 

Serving Size: 4 Fluid Ounces 

Weight Per Serving: Grams _124 
Water 104 Grams Servings Per Package: 1 

Calories 60 KCa1 Case Pack: 70 
Protein 0 Grams Case Weight: 21 lbs. 

Total Fat 0 Grams Case Dimensions: (16 3/4) x (12 1/4) x (6 1/4) 
Trans Fat 0 Grams Case Cube: 0.74 

Saturated Fat 0 Grams Pallet Pattern: 8 X 9 = 72 
Monounsaturated fat 0 Grains 

Polyunsaturated fat 0 Grams Kosher Certificate: I 	 YES 
Carbohydrates 14  Grams 

Instructions for proper handling of juices and 
drinks provided by M & B Products, Inc.: 

Fresh Products should be consumed within 21 days 
from the package date. A Julien calendar can be used to 

determine the use by date. 
Frozen Products should be consumed within 18 months. 

Thaw at 40F under refrigeration for 

48-72 hours. 
Keep refrigerated at 33 - 40 F until served. 

Juice products should be consumed 
within 14 days of thawing. 

JUICE PRODUCTS ARE PACKAGED UNDER 

CONTINUOUS U.S.D.A. INSPECTION IN AN 
ON-SITE LABORATORY. 

eormilMTlINSOUS 
IMION 

_Total Dietary Fiber 0 Grams 

Total Sugars 13 Grams 

Ash 0 Grams 

Cholesterol 0 Milligrams 

Calcium 150 Milligrams 

Phosphorous 10.5 Milligrams 
Thiamin 0.01 Milligrams 

Riboflavin 0.03 Milligrams 

Niacin 0.01 Milligrams 
Iron 0.36 Milligrams 

Sodium 0 Milligrams 
Vitamin C(ascorbic acid) 60 Milligrams 

Potassium 122 Milligrams 

Vitamin A 300 IU 

Vitamin D 60 IU 

Folate 0 Mircograms 
Fat Changes (+/-) 0 N/A 

m. vol 
1211. 	OP 
1111111

11110.T.  
WITUM Moisture Changes N.) 0 N/A 

Ingredients: 
Water, Pear Juice Concentrate, Apple Juice Concentrate, Natural Flavor, Vegetable Extracts (Black Carrot, Annatto), 
Calcium Lactate, Concentrated Cherry Juice, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Vitamin D3 

M & B Products, Inc 	 Contact: 	Diane Martin 
8601 Harney Rd. 	 Phone: 	813-988-2211 ext. 210 
Tampa, Fl. 33637 	 E-Mail: 	diane(mbproducts.com   
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NUTRITIONAL ANALYSIS 

Product Number: 	3142 
Product Flavor: 	Mr. J. 100% Fruit Juice 

Green Apple Flavored 
Fortified with Calcium, Vitamins A, C, and D. 

Package Type: 	4 Ounce Echo Pak Carton 
UPC: 	 15503 03142 

Nutritional Information Packaging Specifications 

Nutrient 
Per 

4 Fluid oz. 
Serving 

Units 
Package Size: 4oz. Echo Carton 
Serving Size: 4 Fluid Ounces 
Weight Per Serving: 124 	Grams 

Water 104 Grams Servings Per Package: 1 
Calories 60 KCa1 Case Pack: 70 

Protein 0 Grams Case Weight: 21 lbs 
Total Fat 0 Grams Case Dimensions: (16 3/4) x (12 1/4) x (6 1/4) 
Trans Fat 0 Grams Case Cube: 0.74 

Saturated Fat 0 Grams Pallet Pattern: 8 X 9 = 72 
Monounsaturated fat 0 Grams 

Polyunsaturated fat 0 Grams Kosher Certificate: I 	 YES 
Carbohydrates 14 Grams 

Instructions for proper handling of juices and 
drinks provided by M & B Products, Inc.: 

Fresh Products should be consumed within 21 days 

from the package date. A Julien calendar can be used to 

determine the use by date. 

Frozen Products should be consumed within 18 months. 

Thaw at 40F under refrigeration for 

48-72 hours. 

Keep refrigerated at 33 - 40 F until served. 

Juice products should be consumed 

within 14 days of thawing. 

JUICE PRODUCTS ARE PACKAGED UNDER 

CONTINUOUS U.S.D.A. INSPECTION IN AN 

ON-SITE LABORATORY. 

Total Dietary Fiber 0 Grams 

Total Sugars 	, 13 Grams 

Ash 0 Grams 

Cholesterol 0 Milligrams 

Calcium 150 Milligrams 

Phosphorous 10.5 Milligrams 

Thiamin 0.01 Milligrams 

Riboflavin 0.03 Milligrams 

Niacin 0.01 Milligrams 

Iron 0.36 Milligrams 

Sodium 0 Milligrams 

Vitamin Oascorbic acid) 60 Milligrams 

Potassium 122 Milligrams 
Vitamin A 300 lU 
Vitamin D 60 IU 

Folate 0 Mircograms 

Fat Changes (+1-) 0 N/A
leillIM101116 
MillEfrilel 

C. WO 
DIANNIT. LIP 
/111111A11A. Moisture Changes (+/-)  0 N/A 

Ingredients: 
Water, Pear Juice Concentrate, Apple Juice Concentrate, Natural Flavor, Vegetable Extract (Turmeric), Calcium 
Lactate, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Vitamin D3 

M & B Products, Inc 	 Contact: 	Diane Martin 
8601 Harney Rd. 	 Phone: 	813-988-2211 ext. 210 
Tampa, FL 33637 	 E-Mail: 	dianeAmbproducts.com   
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NUTRITIONAL ANALYSIS 
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Product Number: 

Product Flavor: 

Fortified with 

Package Type: 

UPC: 

3242 

Mr. J 100% Fruit Juice 

Straw/Kiwi Flay ECO 

Calcium, Vitamins A, C, and D. 

4 oz. ECO 

15503 03242 

Nutritional Information Packaging Specifications 	. 

Nutrient 

Per 

4 Fluid oz. 

Serving 

Units 

Package Size: 4oz. Echo Carton 

Serving Size: 4 Fluid Ounces 

Weight Per Serving: 124 	Grams 

Water 104 Grams Servings Per Package: 1 

Calories 60 KCal Case Pack: 70 

Protein 0 Grams Case Weight: 21 lbs. 

Total Fat 0 Grams Case Dimensions: (16 3/4) x (12 1/4) x (6 1/4) 

Trans Fat 0 Grams Case Cube: 0.74 

Saturated Fat _ 0 Grams Pallet Pattern: 8 X 9 = 72 

Monounsaturated fat 0 Grams 

Polyunsaturated fat 0 Grams Kosher Certificate: I 	 YES 

Carbohydrates 14 Grams 
Instructions for proper handling of juices and 
drinks provided by M & B Products, Inc.: 

Fresh Products should be consumed within 21 days 

from the package date. A Julien calendar can be used to 
determine the use by date. 

Frozen Products should be consumed within 18 months. 
Thaw at 40F under refrigeration for 

48-72 hours. 
Keep refrigerated at 33 - 40 F until served. 

Juice products should be consumed 
within 14 days of thawing. 

JUICE PRODUCTS ARE PACKAGED UNDER 
CONTINUOUS U.S.D.A. INSPECTION IN AN 

ON-SITE LABORATORY. 

MOW PPM 
aoirOMPOS 

Total Dietary Fiber 0 Grams 

Total Sugars 13 Grams 

Ash 0 Grams 

Cholesterol 0 Milligrams 

Calcium 150 Milligrams 

Phosphorous 10.5 Milligrams 

Thiamin 0.01 Milligrams 

Riboflavin 0.03 Milligrams 

Niacin 0.01 Milligrams 

Iron 0.36 Milligrams 

Sodium 0 Milligrams 

Vitamin C{ascorbic acid} 60 Milligrams 

Potassium 122 Milligrams 

Vitamin A 300 Ili 

Vitamin D 60 IU 

Folate 0 Mircograms 

Fat Changes el-) 0 N/A SWOON 
Or ION 

Ill OWE OP 
IIIIMAIViE Moisture Changes (+/-) 0 N/A 

Ingredients: 
Water, Pear Juice Concentrate, Apple Juice Concentrate, Natural Flavor, Vegetable Extracts (Black Carrot, Annatto), 
Calcium Lactate, Concentrated Strawberry Juice, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Vitamin D3 

M & B Products, Inc 
	

Contact: 
	

Diane Martin 

8601 Harney Rd. 	 Phone: 
	

813-988-2211 ext. 210 

Tampa, Fl. 33637 
	

E-Mail: 
	

dianembproducis.com   
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NUTRITIONAL ANALYSIS 

Product Number: 	3342 
Product Flavor: 	Mr. J 100% Juice Blue 

Raspberry Flavored Eco 
Fortified with Calcium, Vitamins A, C, and D. 

Package Type: 	4 Ounce Echo Pak Carton 
UPC: 	 15503 03342 

Nutritional Information Packaging Specifications 

Nutrient 
Per 

4 Fluid oz. 
Serving 

Units 
Package Size: 4oz. Echo Carton 
Serving Size: 4 Fluid Ounces 
Weight Per Serving: .124 	Grams 

Water 104 Grams Servings Per Package: 1 
Calories 60 KCal Case Pack: 70 
Protein 0 Grams Case Weight: 21 lbs. 

Total Fat 0 Grams Case Dimensions: (16 3/4) x (12 1/4) x (6 1/4) 
Trans Fat 0 Grams Case Cube: 0.74 

Saturated Fat 0 Grams Pallet Pattern: 8 X 9 = 72 
Monounsaturated fat 0 Grams 

Polyunsaturated fat 0 Grams Kosher Certificate: 	1 - YES 
Carbohydrates 14 Grams 

Instructions for proper handling of juices and 
drinks provided by M 85 B Products, Inc.: 

Fresh Products should be consumed within 21 days 

from the package date. A Julien calendar can be used to 

determine the use by date. 

Frozen Products should be consumed within 18 months. 

Thaw at 40F under refrigeration for 

48-72 hours. 

Keep refrigerated at 33 - 40 F until served. 

Juice products should be consumed 

within 14 days of thawing. 

JUICE PRODUCTS ARE PACKAGED UNDER 

CONTINUOUS U.S.D.A. INSPECTION IN AN 

ON-SITE LABORATORY. 

moripimmi 

Total Dietary Fiber 0 Grams 

Total Sugars 13 Grams 

Ash 0 Grams 

Cholesterol 0 Milligrams 

Calcium 150 Milligrams 

_ _ Phosphorous 10.5 Milligrams 

Thiamin 0.01 Milligrams 

Riboflavin 0.03 Milligrams 

Niacin 0.01 Milligrams 

Iron 0.36 Milligrams 

Sodium 0 Milligrams 

Vitamin C(ascorbic acid) 60 Milligrams 

Potassium 122 Milligrams 

__ 	Vitamin A 300 IU 
Vitamin D 60 IU 

Folate 0 Mircograms 

Fat Changes (+1-) 0 N/A 
INCIIIIIMAIS 
BISPIC TOM 

OFTIII 
111.1•11“.te Moisture Changes (+/-1 0 N/A JIMPOPPLTIAR 

Ingredients: 
Water, Fruit Juice Concentrate, Calcium Lactate, Ascorbic Acid (Vitamin C), Natural and Artificial Flavors, Blue #1, 
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3. May contain Apple, Pear or White Grape Concentrates 

M & B Products, Inc 	 Contact: 	Diane Martin 

8601 Harney Rd. 	 Phone: 	813-988-2211 ext. 210 

Tampa, FL 33637 	 E-Mail: 	dianeAmbproducts.com   



NUTRITIO NAL ANALYSIS 

Product Number: 	3542 
Product Flavor: 	Mr. J 100% Juice Tropical 

Island Splash Flavored Eco 

Fortified with Calcium, Vitamins A, C, and D. 

Package Type: 	4 Ounce Echo Pak Carton 
UPC: 	 15503 03542 

Nutritional Information Packaging Specifications 
Package Size: 4oz_ Echo Carton 

Nutrient 
Per 

4 Fluid oz. 
Serving 

Units Serving Size: 4 Fluid Ounces 
Weight Per Serving: 124 	Grams 

Water 104 Grams Servings Per Package: 1 
Calories 60 KCaI Case Pack: 70 

Protein 0 Grams Case Weight: 21 lbs. 
Total Fat 0 Grams Case Dimensions: (16 3/4) x (12 1/4) x (6 1/4) 
Trans Fat 0 Grams Case Cube: 0.74 

Saturated Fat 0 _... Grams Pallet Pattern: 8 X 9 = 72 
Monounsaturated fat 0 Grams 

Polyunsaturated fat 0 Grams Kosher Certificate: I 	 YES 

Carbohydrates 14 Grams 

Instructions for proper handling of Juices and 
drinks provided by M & B Products, Inc.: 

Fresh Products should be consumed within 21 days 

from the package date. A Julien calendar can be used to 

determine the use by date. 

Frozen Products should be consumed within 18 months. 

Thaw at 40F under refrigeration for 

48-72 hours. 

Keep refrigerated at 33 - 40 F until served. 

Juice products should be consumed 

within 14 days of thawing. 

JUICE PRODUCTS ARE PACKAGED UNDER 

CONTINUOUS U.S.D.A. INSPECTION IN AN 

ON-SITE LABORATORY. 

MO= IIMINI 
COOMOLIONI 
OMPO011ed 

Total Dietary Fiber 0 Grams 

Total Sugars 13 Grams 

Ash 0 Grams 

Cholesterol 0 Milligrams 

Calcium 150 Milligrams 

Phosphorous 10.5 Milligrams 

Thiamin 0.01 Milligrams 

Riboflavin 0.03 Milligrams 

Niacin  0.01 Milligrams 

Iron 0.36 Milligrams 

Sodium 0 Milligrams 

Vitamin C(ascorbic acid) , 	60 Milligrams 

Potassium 122 Milligrams 

Vitamin A 300 IU 

Vitamin D 60 IU 

Folate 0 Mircograms 

Fat Changes (-FM 0 N/A 
OF TM 

WIWI. OF Moisture Changes (+/-) 0 N/A /WOO/NOLlUM 

Ingredients: 
Water, Pear Juice Concentrate, Apple Juice Concentrate, Natural Flavor, Vegetable Extract (Annatto), Calcium 
Lactate, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Vitamin D3 

M & B Products, Inc 	 Contact: 	Diane Martin 

8601 Harney Rd. 	 Phone: 	813-988-2211 ext. 210 

Tampa, Fl. 33637 	 E-Mail: 	dianeambproducts.com  



Ingredients: Water, Sweet Potato, 
Jujube, Apple, and Pineapple Juice 

Concentrates, Less than 2% of Mango 
Puree and Carrot Juice Concentrates, 

Natural Flavors, Ascorbic Acid (Vitamin 

C), Malic Acid, Celery, 
Kale, Broccoli, lettuce and Spinach 

Juice Concentrates, d-alpha 
Tocopheryl Acetate (Vitamin E), 

Vitamin A Palmitate, and Beta 
Carotene (Color) 

P of arketin 
7/1/2013 

Joe KO 

7 ul (4,1(17 

Fact Sheet 
The following Information is based on 4oz serving size 

Manufacturer Name:  Country Pure Foods 
Product Name:  V Blend Wango Mango 
Package Type:  Carton 
Code. Number:  45711 Case Wt:  22 lbs # of Cases Per Pallet:  80, 8 Block/10 Tier 
Serving Size:  4 oz Servings per Case:  70 Contribution:  1/2 Cup Vegetable (Other/Additional) 

Product Description: 100% juice. Shipped Frozen. Thaw and Serve. Credits as a half cup 

vegetable (other/additional). Use for lunch and breakfast servings in school and after 

school programs 

Nutrient Information 

Nutrition Facts 
Serving Size 4 fl oz (118 rnl) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 
Calories 50 

% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 

Siidium 30mg 	 1% 
Potassium 100mg 	 3% , 

Total Carbohydrates 13g 	 4% 
*Sugars 12g 

Protein Og 

Vitamin A 10% 	 Vitamin C 50% 
Vitamin E 10% 

Not a significant source of saturated far, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, or iron. 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet 



.! 	, 	I 

Ittki.tan 
itf'Prnr  $I,4"!PqW 	, 

(A, 

51 

Fact Sheet 
The following information is based on 4oz serving size 

Manufacturer Name:  Country Pure Foods 
Product Name: V Blend Dragon Punch 
Package Type: Carton 
Code Number: 45710 Case Wt: 22 lbs # of Cases Per Pallet: 80, 8 Block/10 Tier 
Serving Size: 4 az Servings per Case: 70 Contribution:  "1/2 Cup Vegetable (Other/Additional) 

Product Description: 100% juice. Shipped Frozen. Thaw and Serve. Credits as a half cup 
vegetable (other/additional). Use for lunch and breakfast servings in school and after 
school programs 

Nutrient Information 

Nutrition Facts 
Serving Size 4 fl oz (118 mL) 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 

Calories 50 
% Daily Value* 

Total Fat 	Og .-.... 	 0% 
Sodium 35rng 	 1% 
Potassium 90mg 	 3% 

Total Carbohydrates 13g 	 4% 
*Sugars 12g 

Protein Og 

Vitamin A 10% 	 Vitamin C 50% . 
Vitamin E 10% 

Not a significant source of saturated far, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, or iron. 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet 

Ingredients: Water, Sweet Potato, 
Jujube, Apple, and Pear Juice 
Concentrates. 
Less than 2% of Dragon Fruit, 
Carrot ,and Aronia Juice 
Concentrates, 
Natural Flavors, Ascorbic Acid 
(Vitamin C), Malic Acid, Celery, 
Beta Carotene (Color), Kale, 
Broccoli, Lettuce and Spinach Juice 
Concentrates, 
d-alpha Tocopheryl Acetate (Vitamin 
E), Vitamin A Palmitate 
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Fact Sheet 
The following information is based on 4oz serving size 

Manufacturer Name:  Country Pure Foods 
Product Name: V Blend Cherry Star 
Package Type: Carton 
Code Number: 45712 Case Wt: 22 lbs .tt of Cases Per Pallet: 80, 8 Block/10 Tier 
Serving Size: 4 oz Servings per Case: 70 Contribution:  Yl Cup of Vegetable (Other/Additional) 

Product Description: 100% juice. Shipped Frozen. Thaw and Serve. Credits as a half cup 

vegetable (other/additional). Use for lunch and breakfast servings in school and after 

school programs 

Nutrient Information 

Nutrition Facts 
Serving Size 4 fl oz (118 mi.) 
Servings Per Container 1. 
Amount Per Serving 
Calories 50 

% Daily Value* 
Total Fat Og 	 0% 
Sodium 35mg 	 1% 
Potassium 100mg 	 3% 
Total Carbohydrates 13 g 	 4% 

*Sugars 12g 
Protein Og 
Vitamin A 10% 	 Vitamin C 50% 
Vitamin E 10% 

Not a significant source of saturated far, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, or iron. 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet 

Ingredients: Water, Sweet Potato, 
Jujube, Apple, and Pineapple Juice 
Concentrates, Less than 2% of Mango 
Puree and Carrot Juice Concentrates, 
Natural Flavors, Ascorbic Acid (Vitamin 
C), Malic Acid, Celery, 
Kale, Broccoli, Lettuce and Spinach Juice 
Concentrates, d-alpha 
Tocopheryl Acetate (Vitamin E), Vitamin 
A Palmitate, and Beta Carotene (Color) 



55 	/ %FA r N.- %X 1-111,.., I 'WEI IL.IUIICU 11111011ilatiOn 
9 Z3 Y53 

Product Name 
% 

Juice UPC Code 
serving  

.s. 
qe 

Calories  
Per 

, Serving: 

%DV-vitaminC 
(pet SerVing) - 	• 	• 	- 

%DV-Calcium 
(Per Serving) 

Other Vitamins 
(per Serving) . 

Max Shelf-Life 
Inpri-refrigerated) 

Type of 
Container 

links 
per Case 

SesameStreet (25 mt. 
Elmo's Punch 	 0 100%' 76301.84000  4.23.0z; 60 100% 10% I Year Juice Boos 40 

Grover's White Crape 100% 76301-84001 4.23 oz 80 :100% 10% 1Year Juice Box.  40 

Big Bird's Apple Juice 	0 100% 76301-84002 423 oz. 60 , 100% 10% Vitamin A 2% !Yeal.  Juice Box: 40 

Bert & Ernie's Berry 	® =100%. 76301-84004' 4.23 oz. 60 100% 10% I Year Juice BOx, 40 

Cookie Monster's Ora ngeTa nger4 !00% 76301.84009 423 oz. 60 ' 100% 10% Iron 3% 1 Year Juice Box., 40 

40/125 mL Three Flavor Variery Pk 100% 76301-84001 
Apole & Eve 125 mL- 

Apple Juice 	 0 100% 76301-86000 423 oz. 60 100% 10% Vitamin A 10% 1Year 'Juice Box 40 
Fruit Punch 	 0 100% 76301-86001 4.23 oz. 60 100% 10% Vitamin A 10% 1 year  Juice Box 40 

Orange Tangerine 	0 100% 76301:86003 4.23 oz. 60 100% IN Vitamin A10% 
Imn I% I Year Juice Box 40 

White Grape 100% 76301-86004 4.23 oz. 80 100% 10% Vitamin A10% i Year Juice Box 40 
App le & Eve 200 mL. 

' Apple Juice 	 ) 100% 76301-84504 '. 6.75 oz. " 
	

90 100% 10% Vitathin AP% I.Year Juice Box 40  

White Grape Raspberry 100% 76301-84505 6.75 oz. 100 100% 10% 1Year Juke Box 40 	; 
Strawberry Kiwi 	 09 100% 76301-84506. 6.75 oz. 100 100% 10% 'Vitarnin A10% !Year Juice Box • '40 	i 
Very Berry 	 al )  100% 76301.84507 6.75 oz. 100 (00% 10% Vitamin A10% I Year Juice,BoX 40 1 

Fruit Punch 	 0 :106% 76301-84512 6.750z. 100 100% 10% Vitamin A [0% 
jmn 7'8  !Year Juice Box 

. 	- 	., 
40 

Cranberry Raspberry 	0 100% 76301.84514 675 oz, 100 100% 1096 'Vicarnin A'2% I Year Alice..BOX. 40 l.! 
Naturally Cranberry 	O. 100%.  7630184515 6.75 oz. 100 100% 10% Iron 2% I Year Juice.Bok' 40 1  

Grape 100%.  76301-84518 6.75 oz. PO 100% 10% I Year Juice Boxi 40 
0 100%.  76301.84523 6.75 oz. 100 100% 10% +mairnn.tinnpxio,;.. I Year Juice BO .40 

36/20.0ML Variety Pack 190% 7630122229 

Apple & Eve 16 oz. Siost4e5erve 
----.N.smommoim•.--  
App 	ii 	 u  100% 76301-58001 16 oz. 110 100% 10% 9 Months Plaitic Bartle 12 

Orange Juice 	 @ 100% 76301-58002 16 oz. 110 100% 10% Thiamin 10% 9 Months Plastic Bottle 12 

Cranberry Rasberry 	° 100%• 76301-58013 16 oz. 120 100% 10% 9 Months Plastic Bottle 12 

Strawberry Mango Passion. 	0  100% 76301.58021 16 oz. 120 100% 	..., 10% 9 Months Plastic Bottle 12 
Apcsle & Eve 8 oz. Single Serve 

Apple Juice 	 0  100% 7630f59081 8 oz.. 110 100% 5% -Vitaminnf 10 A10
%
% 

Viiami 9 Months Plastic Bernie 24 	
• 

Orange Juice. 	 0.  100% 76301-59082 8 oz. 120.  100% 5% ,,,,„„r,'",,,7;"°%.„„ 9 Months Plastic Bottle 24 

Fruit Punch 	 CO 100% 76301.59083 8 oz. 110 100% 5% vv.',`,Trrrt 1i8,1%, 9 Months Plastic Bottle 24 

Apple & Eve 8.4 oz. Fizz Ed Cans.  

Green Apple 70% -76301-55003 8.4 oz. 100 6% 1 Year Clin '24 

Red Raspberry 	 0)  70% 76301-55004 8.4 oz. 90 20% 1Year Can 24 

Orange Mango 	 QD 70% 76301-55005 84 oz. 100 20% Vitamin A 6% I Year Can 24 

Pomegfanate Cherry 	UP 70% 76301-55006 8.4 oz. 90 10% 1Year Can 24 

Apple & Eve 200mL Frultables 
• . 

Tropical Orange 	 0.1) 66% 76301-24012 6.75 oz. 60 100% vitamin A 10% 
ViraminE 10% I Year Juice Box 40 

Strawberry Kiwi 	 ® 66% 76301-24013 6.75 oz. 60 100% vitamin 	% 
vitamin(

A 
 10
10

% I Year Juice Box 40 

Berry Berry 	 Cr  66% 7630124014 6.75oz. 60 (00% Vitamin A 10% 
visaminE 10% I Year .jii/ce Box 40 

Apple Harvest 	 (1D 66% 7630124015 6.75 oz. 60 100% Vi 	A 10% 
Vira

ramin  
minf 10% I Year Juice Box 40 

Apple & Eve 125mL Fruirables 100 

Mixed Berry 100% 76301-24021 4.23 oz. 60 100% Vitamin A 10% 
Viraminf 10% Year Nice Box 40 

STrawberry Kiwi 100% 76301,24022 4.23 oz. 60 100% 
Vitamin A.I0% 
ViraminE 10% 1Year Juice Box 40 

Apple & Eve Packaging Specifications 
Pack Size BlockfTier Case Type 

Tray 
Case 

Weight 
r 	Net 

Weight 
Case 

Dimensions 
Case 
Cube 

Cases Per 
Pallet 

Pallet 
Dimensions 

Cases 
per Truck 

Pallet 
per Truck 

Gross Wt. 
with Pallet 

15 mL Brik Pk. 40-125mL 10 Block/14 Tier Shrink Wrapped 12_8 lbs 10 lbs 16.62" L =841' W ii r H 0-241 140 48-1  x 40-  w z18-H 3220 23 1867 lbs 

00 mL Brik Pk. 40200m1 10 BJock/9 Tier Shrink Wrapped 20.1 lbs 19 lbs 161T Ls 8.37-  W x 4.56' H 036 90 ' 48-  L lc 41T Wit 4ti.  Li 1980 22 1860 lbs 

00 mL Variery Pk. 36200mL 14 Block/8 Tier Shrink Wrapped 18 lbs 19 lbs 1.4,8r L x 8 37 W r 4 56.  H 0.328 104 -ia-  L-, 40" silf x 415' li 2352 21 2066 lbs 

1./16oz Single Serve I2/16oz. PET 20 Block/6 Tier Shrink Wrapped 14.75 lbs 12 lbs 825- L x ir Wx 7W H 0.41 120 4W L x 40" W x sr H 2640 22 1835 lbs 

1/8 or. 100% Juice 24/8az. PET 13 Black/9 Tier Shrink wrapped 15.4 lbs 26 lbs 14211.x956.1.1/ 4562. 14 wis 117 48. 1. x40" IArt 56 6'I1 2808 24 1866 lbs 

118.4 117, Cans 24;/R 40:1,, (7;1 /IL 16 1119171:1 Tit,:. Sh.-ink Wrri^T:e.:-.1 15 lb:. 13 11:: ._ 	; 	i_ .:1.-; 	,-, :::" i 1 0.13 128 45 i .-Iii ". ' 49-  i i 2610 22 1970 lbs 



Tropical 
Twist • 

FEURVEGERHE 
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Item #22023 

100% Juice 
Nutrition Facts Sery Size: 1 Container 
4.23 A oz (125 mQ Amount Per Serving: Calories 60, 
Total Fat Og (0% DV), Sodium 15mg (1%DV), Total 
Carb 14g (5% DV), Sugars 12g, Protein Og, Vitamin C 
100%, Vitamin A 10%, Vitamin E 10% Not a significant source 
of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary Fiber, calcium or iron. 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS:100% JUICE FROM SWEET 
POTATO, APPLE, PEAR, GRAPE, JUJUBE . 
FRUIT, CARROT, BEET, PINEAPPLE, CHERRY 
AND TOMATO JUICE CONCENTRATES 
(FILTERED WATER AND JUICE 
CONCENTRATES), NATURAL FLAVORS, 
CITRIC ACID, ASCORBIC ACID GAMIN C), 
VEGETABLE COLOR, VITAMIN A PALMITATE, 
VITAMIN E ACETATE. 

Pack Size Block/Tier Case Weight Case Dimensions Case Cube Cases Per Pallet Cases per Truck 

40/4.23oz ID Block 14 Tier 12.8 lbs 16.625' x I 8.43T W x 3" H 0.243 140 3220 cases  
(23 pallets) 

Contact Bill Harrison, 1.888.271.8022 ext.282 

be pure. be  fruitful. 
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a  Bridgford Honey Wheat Sliced Biscuit #6267 

  

FrOduat # 	6267 

LFC 	 047500012393 

GTIN 	 10047500012390 

Serving Sze 	2 az 

Servings per Case 100 

Storage Terrpergue 

Shelf tie 	365 Days 

Kosher 	 IJD  

Child Nutrition 
1 biscuit =1.75 servings grans and bread for chid nutniSon 
(based on both the 14.75 grans and 16 grams d crectlale 

Product Description 
Bridgford 6267 itney Meat aced Biscuit cares f* 
baked Just heat and serve. Delcious Meat Biscuit which 
has over half of the flour with white wheat 100% whole 
wheat flair. Creat taste lids love. 

Benefit of Using this Product 
0 gains Iran's fat. Marie with %Mite Meat 100% nide 
lAheat Bar 'Atte Meat Flour is Fist ingredent Flour is 
51% Whole train trcpical cis 2 grans of fiber per tiscurt 

-16p3zukEi 

Nutrition Facts 
Sending Size 2 oz (57g) 

Serving Per Cam 100 

Amount Per Serving 

Calories 170 	Caloriesfrorn Fat 45 

%& Daily Value' 

Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 2g 	 19% 

Trans Fat Og 

cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 280mg 	 12% 

Carbohydrate 27g 	 9% 

Et etary Aber 2g 	 8% 

Sugars 59 

Protein 4g 

,i/StaminA 	0% 	Vitamin C 	0% 

Calcium 	10% Iron 	8% 

Tement Daly 'Mum are based m a 2030 
calorie [lei. You daly wives may be 
Vier cr lag *coring on ya calorie 
needs. 

Serving Suggestion Bridgford 'Haat &Serve Filly Baked BUilernikeiscuits are so 
versatile they can be used to make: Trifle, Hot Bscuts & (levy, Bscuit Fritters, ad 
Cassercies. Eisctit Benncict 

Preparation and Cooking Instructicos Let biscuits time.  Iiat biscUts in a preheated 
325 degree convection (375 conventional) oven fcr 7 mhutes. Rerrove from oven and 
brush with meted butter or ri 	rs gair.. Orel with honey cr jam 

Ingredients MITE W-EAT 100% V*CLEVWFAT FLOLR MO-ED ELEAO-ED FLCLEi 
CAt-EAT FLOUR, IVALTEDEAFLEY FLOLR hiACK PCN, 11-1ANTENCNWATE 
RUC:RAVIN FCLIC ACC), WATER Ti ithtS Ildill-ELt SOYBEAN Cl_ 	PS-TILED 
HICI\CCLYCERCESALCED), SL.GAR 	BAKNGFCIACER(SCCILMACD 
PYRCH-10EFFIATE SCUM BrARKINATE, CUM-JAM-I, GALC:ILMSU_FAIE 
IVCI\CCALCIIAIR-ICEFI-Kla Bill-M7.61U( SCUM SALT, XANTI-IANGUVI WINDAND ' 
CICLYCENCES. 

Contains GLUTEN NIX SOYESEAN‘ht-EAT 

Shipping Casa ,Abight Cam Path Cam Dimenzions 	Cam Cube Tie/high 

Facts 	14.5 lbs 	100/2 oz 	Sin x 12in z 16in 	1.01 	5/7 

0 Bridgford Foods Cap., 1308 N. Patt S. FO Box 3773, Anaheim, CA92803, www.bridgford.com  
By recipes and product artf0011300r1 cal us tog-free 1-800-527-2105. 



biG33g3 
94562-32267 
Pillsbury® 2.51 OZ Frozen Whole Grain-Rich* 
Biscuit Dough 
NET WT. 33.88 LB (15.36 kg) 216 UNITS 2.51 OZ 

Printed: 09/2412013 

 

• • .• 	.. .. • • 'f; • •'; 	111 .• • 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & F000SERVICE 

 

INGREDIENTS: 
WATER. WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE. THIAMIN MONON1TRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, HYDROGENATED SOYBEAN OIL*, SUGAR, BUTTERMILK, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, 
BAKING SODA. SODIUM CASEMATE, DATEM, NONFAT MILK. CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, WHEY PROTEIN CONCENTRATE. 
POTASSIUM BICARBONATE. WHEY, WHEAT PROTEIN ISOLATE. CREAM, NATURAL FLAVOR_ 

*Adds A Negligthle Amount of Trans Fat. 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 biscuit ( g) 
Servings Per Container 216 

Amount Per Serving 
Calories 	 210 

Calories from Fat 	 80 

% Daffy Value' 
Total Fat 9g 	 14% 

Saturated Fat 4.5g 	 23% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 500mg 	 21% 
Total Carbohydrate 28g 	 9% 

Dietary Fiber 2g 	 10% 
Sugars 3g 

Protein 5g 

Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	0% 
Calcium 	10% 	Iron 	 6% 
Thiamin 	8% 	Riboflavin 	4% 
Niacin 	 6% 	Foffc Acid 	4% 

'Percent Daffy Values are based on a 2,000 calcite diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2.500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	$0g 

Sat Fal 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400rng 	2.400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CIIILD NUTRITION PROGRAM: I 1115CLIIT = 2 OZ EQ GRAIN 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 290.0 

Calories from Fal 110.0 

Total Fat 13.0 g 
Saturated Fat 8.0 g 

Trans Fat 0.0 g 
Cholesterol 0,0 mg 
Sodium 670.0 mg 

Total Carbohydrate 38.0 g 

Dietary Fiber 3.0 g 
Sugars 4.0 g 

Protein 	 7.0 g 

IIIIIIIIIMIIIVIIIIIIIIMMMIMMIMIMI 
Vitamin A 	 0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 147,6 mg 

Iron 1.6 mg 
Thiamin 0.2 mg 

Riboflavin 0.0 mg 

Niacin 1.6 mg 
Folic Acid 26.6 mcg 

IMPORTANT: The Nutrition Facie values are accurate only if nothing has been added 'e.g., egg wash, icing, etc.) If left blank, you must fill in the correct baked 
weight for serving also. servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given in unrounded figures so that it can be combined with other ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label Information for package contents will always be on the product label Thls product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Inhumation is subject to change. 

QUESTIONS? Ca111-800-767-5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the dale above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



Sodium 270mg 	11% 

based on a 2,000 calorie diet. 	Vitamin A 6% 	• Vitamin C 0% 	• Calcium 6% 	• Iron 8% 
*Percent Daily Values (DV) are 

Nutrition 
Facts 

Amount/serving 	%D‘' 	Amount/serving 	%DV• 

Total Fat 8g 
	

12% 	Total Carb. 26g 	9% 

Serv. Size 1 roll (62g) 
Serv. Per Cont. 144 

Calories 190 

Fat Cal. 70 

Sat. Fat 3.59 
	

17% 	Fiber 29 	 10% 

Trans Fat Og 	 Sugars 39 

Cholest. 5mg 
	

1% 	Protein 5g 

67/ 	 (A3 Gt 
Hadley Farms 

Nutrition Label 
139 Whole Grain Margarine Croissant FCS 2.2 oz 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Unbleached Wheat Flour, Matted Barley Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Margarine (Palm Oil, Water, 
Soybean Oil, Sugar, Soybean Lecithin [Soy], Mono & Diglycerides, Artificial Butter Flavor, Beta 
Carotene [Color], Vitamin A Palmitate added), Sugar, Contains 2% or less of: Salt, Non Fat Dry Milk 
Powder (Non Fat Dry Milk, Whey), Yeast and Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium 
Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate) for Leavening, Dough Conditioner (DATEM, 
Calcium Sulfate, Soybean Oil, Enzyme, Ascorbic Acid, L-Cysteine), Vital Wheat Gluten, Eggs, Malt 
Powder (Malted Barley, Dextrose). Natural Butter Powder (Natural Flavor. Mallodextrin, Propylene 
Glycol), Calcium Propionate. Potassium Sorbate and Citric Acid (Preservatives). 

17.77 g Whole Grain per Roll (51%) 
17.07 g Enriched Grain per Roll (49%) 
2.0 OZ EQ per Roll 

ALLERGY INFORMATION: 
CONTAINS: Eggs, Milk, Soy, Wheat 



LIAR 	(2 a 
CampbettFooaservize.corm5cJoo1 Nut? -hop% 14-01ertatioK 

190 si (hitt Nu-frit-so 
An 1.5 oz. portion provides 1.0 oz. of equivalent grains. Non-creditable grains are not above 
0.24 ounce equivalent per portion. Please refer to the Formulation Statement for 
Documenting Grains in School Meals available on Campbell SMART and 
www.campbellfoodservice.com  

GOLDFISH® BREAD - 
WHOLE WHEAT 

120/1.5 oz. 
case code 19934 

Whole Wheat GoldfishBread is made 
from 100% whole grains, is a good 
source of fiber, and is made with no 
high fructose corn syrup. Its crustless 
trademark Goldfishshape and soft 
texture throughout will help transform 
everyday sandwiches into exciting 
creations. Available in 1.5 oz. 
servings, 120 servings per case. 

Serving size: 	2 slices (1.5 oz./43g) 
Nutrients per Serving 
Calories 
Calories From Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 

Sugars 

Protein 

%DV 
100 
15 

	

1.5 g 
	

2% 

	

0.5 g 
	

3% 

0 g 

	

0 mg 
	

0% 

	

160 mg 
	

7% 

	

21 g 
	

7% 

	

4g 
	

16% 

4g 

4g 

Vitamin A 
Calcium 

0% 
8% 

Vitamin C 
Iron 

0% 
8% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie dieL 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on our current data. However, because the data may change from time to time, 
this information may not alleys be identical to the nutrition label information on products sad. 

imciverAiem-he 

 

 

   

MADE FROM: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, YEAST, SUGAR CANE 
FIBER,WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: HONEY, MODIFIED 
FOOD STARCH, SOYBEAN OIL, MONOGLYCERIDES, SALT, CALCIUM PROPIONATE 
TO RETARD SPOILAGE, ENZYMES, CELLULOSE GUM, MALTODEXTRIN, 
CARRAGEENAN. MAY CONTAIN SESAME SEEDS. 

Information true and accurate as of: 20/13/0612 

UPC: 	0-51000-19934-8 
SCC-14: 10-05100-01993-45 
Shelf Life: 6 months frozen.... 
Storage Temp: 0°F 
Servings per case: 120 

Special Dietary Needs: 

CartipbeilFooaservize.corvi 	 ROO-8141-7(AI 



Product 

Stock Number 
US Foods Order # 

Pack 
Serving /Case 

Serving 
Bread Servings 

Calories 
Fat Cal. 
Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 
Cholesterol 

Sodium 
Total Carb 

Dietary Fiber 
Sugars 
Protein 

Vitamin A 

Vitamin C 

Calcium 
Iron 

Polyunsaturated Fat 
Monounsaturated Fat 

Thiamin 
Riboflavin 

Niacin 
Folate 

Case Wt. 
Price 

Vice President of Sales 

White Whole 
Wheat Hoagie 

roll 

72863 
2942746 

12/6/2oz 
72 

2 oz. 
1 roll=2 bread 

145 
15 
lg 

Og 

Og 

0mg 

s--    -7 V6 
Beaver Valley Baking 

Old world goodness! 

220mg 	MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, 

	

29g 	MONONITRATE, POTASSIUM BROMATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 

	

g 	ACID), ENRICHED BROMATED BLEACHED FLOUR (BLEACHED 
WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED 

	

4g 	IRON, THIAMINE, MONONITRATE, POTASSIUM BROMATE, 

	

*5g 	 RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, contains less than 2% of the 
following: YEAST, WHEAT FLOUR, SALT, SUGAR, DEXTROSE, 

	

0% 	SOYBEAN OIL, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), 

	

6% 	MONOCALCUIM PHOSPHATE, DATEM, SODIUM STEAROYL 

4% 
LACTYLATE, ASCORBIC ACID added as a dough conditioner, L-
CYSTEINE, CALCIUM SULFATE, POTASSIUM BROMATE, 

	

4% 	ENZYMES. 

Og 

.5g 

20% 
Allergens: Wheat, Soy 

10% Shelf Life *Frozen 6 Months 

10% *Thawed 2 Days 

15% Cs. Dim./ Cube 24 X 16 X 912 

9 lb. Ti/ Hi 5110 

21.78 Pallet '50 
Lead Time 14 Days 

Terms Net 10 Days 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR (WHEATFLOUR, 

For more information contact your broker: 
Prime Food Sales Brokerage & Consulting 

1002 Birch Street Scranton PA 18505 
Phone: (570) 840-1691 

Email: primefoodsales@gmail.com  

Beaver Valley Baking 345 Franklin Ave. , Aliquippa PA 15001 



INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, 
MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, 
MONONITRATE, POTASSIUM BROMATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), ENRICHED BROMATED BLEACHED FLOUR (BLEACHED 
WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED 
IRON, THIAMINE, MONONITRATE, POTASSIUM BROMATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, contains less than 2% of the 
following: YEAST, WHEAT FLOUR, SALT, SUGAR, DEXTROSE, 
SOYBEAN OIL, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), 
MONOCALCUIM PHOSPHATE, DATEM, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, ASCORBIC ACID added as a dough conditioner, 1-
CYSTEINE, CALCIUM SULFATE, POTASSIUM BROMATE, 
ENZYMES. 

Beaver Valley Baking 
Old world goodness! 

Product 

Stock Number 
US Foods Order # 

Pack 
Serving /Case 

Serving 

Bread Servings 
Calories 
Fat Cal. 
Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Total Carb 

Dietary Fiber 

Sugars 

Protein 

Vitamin A 

Vitamin C 

Calcium 

Iron 

Shelf Life *Frozen 

*Thawed 

Cs. Dim./ Cube 

Ti/ Hi 

Pallet 

Lead Time 

Case Wt. 

Terms 

Price 

5.5" White 
Whole Wheat 
Hoagie Roll 

72864 
2933299 

16/6/ 1.8oz 
96 

1.8 oz. 
1 roll=1.8 bread 

129 
5 
lg 

0 

Og 

0mg 

I98mg 

26g 

3g 

3g 

4g 

0% 

6% 

4% 

4% 

6 Months 

2 Days 

24X 16X9/2 

5/10 

50 	Allergens: Wheat, Soy 

14 Days 

10.8 lb. 

Net 10 Days 

For more information contact your broker: 

Prime Food Sales Brokerage & Consulting 
1002 Birch Street Scranton PA 18505 
Phone: (570) 840-1691 
Email: primefoodsales@gmail.com  

Beaver Valley Baking PO Box 366, Aliquippa PA 15001 



INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED 
BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), SUGAR, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: 
YEAST, SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH CONDITIONERS (CONTAINS ONE OR MORE OF THE 
FOLLOWING; SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, 
MONOGLYCERIDES AND/OR DIGLYCERIDES, CALCIUM PEROXIDE, CALCIUM IODATE, DATEM, 
ETHOXYLATED MONO- AND DIGLYCERIDES, AZODICARBONAMIDE), CALCIUM SULFATE, 
CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE). ALLERGENS: WHEAT 

4" Hamburger Bun made with Whole Grains, Sliced 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bun (599/2.1oz) 
Servings Per Container: 12 
MIIIMIIIIIIIIIMIMEIMIIMII 
Amount Per S•rving 

Calories 140 Calories from Fat 15 

% Dilly Value' 

Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat Og 	0% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 1g 

Monounsaturated Fat Og 

Cholesterol Omg 	0% 
Sodium 310mg 	13% 

Total Carbohydrate 28g 	9% 

Dietary Fiber 3g 	10% 

Sugars 4g 

Protein 6g 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	• 	Iron 10% 
'Percent Daly Values are based on a 2.000 
calorie diet. 



79341.02203 
6" Whole Wheat Tortilla 

Total Fat 
	

1.5g 
	

2g 

Compared to a Regular Whole Wheat Tortilla 

6" Kids First 
Whole Wheat Tortilla 
	

Regular 6" Whole Wheat Tortilla 
Serving Size:31g 
	

Serving Size:319 

.......... 

/Made with 
75% Whole Grain 
Flour 

/* 2 5 % Less Fat 

/1(23% Less-Sodium 

	 Good Sourte 	 
	ofFiber 	 

VOg Trans Fat 
	Per Serving 	  

----)(Cholesterol Free 

V "35-10-35" 	 
Less than 35% of calories from Fat 

BREAD EQUIVALENT: 1 

 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 11.63g. (38%) 

Less than 10% Saturated Fats 

Less than 35% of calories from Sugar 

*Than a Regular Whole Wheat Tortilla 

	60 DaysShelf Life 	 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tortilla (31g) 
Servings Per Container 24 

Amount Per Serving 

Calories BO Calories from Fat 15 

% Daily Value` 

Total Fat 1.5g 	 2% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Dmg 	 0% 

Sodium 115mg 	 S% 

Total Carbohydrate 15g 	5% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars Og  

Protein 2g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	• Iron 4% 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily valets may be higher 
or lower depending en your calorie needs. 

Nutrients 	Calories: 	2,000 	2,520  

Total Fat 	Leas than 65g 	FlOg 
Sal Fat 	Less than 20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 320mg 	300ing 
Sadism 	Les; gur; 2,400rng 2,400mg 
Total Carbohydrate 	320g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

INGREDIENTS: WHITE WHOLE GRAIN WHEAT 
FLOUR, WATER, BLEACHED WHEAT FLOUR 
(ENRICHED WITH NIACIN REDUCED 
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND 
FOLIC ACID). VEGETABLE OIL SHORTENING 
(LIQUID AND PARTIALLY HYDROGENATED 
SOYBEAN OIL. HYDROGENATED COTTONSEED OIL 
AND/OR INTERESTER:FIED SOYBEAN OIL, 
HYDROGENATED SOYBEAN GILL MONO AND 
DIGLYCERIDES, DATEM, NATURAL FLAVORS. 
SUGAR. SODIUM BICARBONATE, SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE CORN STARCH. GUAR 
GUM, TO MAINTAIN FRESHNESS (POTASSIUM 
SORRATE. CALCIUM PROPIONATE, FUMARIC ACID, 
SORBED ACID;, SALT. SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE. SODIUM METABISULFiTE, ENZYMES. 

CONTAINS WHEAT. 



Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tortilla (45g) 
Servings Per Container 12 

Amount Per Serving 

Calories 120 Calories from Fat 20 
% Daily Value' 

Total Fat 2.5g 
	

4% 

Saturated Fat 1 g 
	

5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 
Sodium 170mg 
Total Carbohydrate 21g 

Dietary Fiber 3g  
Sugars 1 (a 

Protein 3g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 6% 	• Iron 6% 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your Calera needs. 

Nutrients 	Calories: 	2,000 	2.500  
Total Fat 	LESS than 65g 	80g 

Sat Fat 	Less than 20g 	25g 
Cholesteret 	Less than 300mg 	300rog 
Sodium 	Less than 2.400mg 2,400rng 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

0% 
7% 
7% 

12% 

Calories per gram: 
Fat 9 	• Carbohydrate 4 	Protein 4 

Compared to a Regular Whole Wheat Tortilla 

8" Kids First 

Whole Wheat Tortilla 
	

Regular 8" Whole Wheat Tortilla 
serving size:45g 
	

Serving Size:45g 

/Made with 

75% Whole Grain 
Flour 

1(x20 Less Calories 

__)(11_713/0_Less Fat 

V-*230/caess Sodium 

/Good Source 
	 of Fiber 	 

VOg Trans Fat 

	

Per Serving 	  

N(Cholesterol Free 

1(`35 10 35" 	 
Less than 35% of calories from Fat 

Less than 10% Saturated Fats 

Less than 35% of calories from Sugar 

*Than a Regular Whole Wheat Tortilla 

60-Days Shelftife 	 

---- INGREDIENTS: WHITE WHOLE GRAIN WHEAT 
FLOUR, WATER, BLEACHED WHEAT FLOUR 
(ENRICHED WITH NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND 
FOLIC ACID). VEGETABLE OIL SHORTENING 
(LIQUID AND PARTIALLY HYDROGENATED 
SOYBEAN OIL, HYDROGENATED COTTONSEED 
OIL AND/OR INTEFIESTER1FIED SOYBEAN OIL. 
HYDROGENATED SOYBEAN OIL), MONO- AND 
DIGLYCERIDES, DATEM, NATURAL FLAVORS, 
SUGAR, SODIUM BICARBONATE SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE, CORN STARCH, GUAR 
GUM, TO MAINTAIN FRESHNESS (POTASSIUM 
SORBAFE, CALCIUM PROPIONATE, FUMARIC 
ACID, SCIRDIC ACID), SALT, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, SODIUM METABISULFITE, 
ENZYMES. 

CONTAINS WHEAT. 

79341.02204 
8" Whole Wheat Tortilla 

AtrITIENTIC  MEXICAN Foons 	  

BREAD EQUIVALENT:1.5 

 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.88g. (38%) 

  



72/ 27p 9j bo  

BREAD EQUIVALENT: 2 GRAMS OF WHOLE GRAIN: 23.26g. (38%) 

10" Kids First 
Whole Wheat Tortilla 

Serving Size: 62g 
Regular 10° Whale Wheat Tortilla 

Serving Size:62g 

Calories 160 160 

Totalfat 4.smo I 

Sodium 230mg 333mg 

/Made with 
75% Whole Grain 
Flour 

-633% Less-Fat 

(E31% Less Sodium 

Good Source 
	 of Fiber 

170g Trans Fat 
Per Serving 

	/
Per 

Free 

V-7--."3 5-1 0-35" 	 
	Less than,35% of callorieslrom Fat 

Less than 10% Saturated Fats 
	Less than 38% of calories from Sugar 

*Than Regular Whole WheatTortilla 

GO Days Shelf Life 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tortilla (62g) 
Servings Per Container 12 

Amount Per Serving 

Calories 160 	Calories from Fat 30 

I Daily Value' 

Total Fat 3g 	 5% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 

Trans Fat Og 

Cholesterol On 	 0% 
Sodium 230mg 	 10% 

Total Carbohydrate 29g 	10% 

Dietary Fiber 49 	 16% 
Sugars 1g 

Protein 5g 
1111=MIIIIIIII11111111111 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 0% 

Calcium 8% 	• 	Iron 8% 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Nutrients 	Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	l.ess than 	55g 	80g 

Sal Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	LEES than 	300mg 	300ing 
Sodium 	Loss than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	303 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

NGREDIENTS: WHITE WHOLE GRAIN WHEAT 
FLOUR, WATER BLEACHED WHEAT FLOUR 
ENRICHED WITH NIACIN, REDUCED 
RON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND 

FOLIC ACID), VEGETABLE OIL SHORTENING 
LIQUID AND PARTIALLY HYDROGENATED 

SOYBEAN OIL, HYDROGENATED COTTONSEED OIL 
AND/OR INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, 
HYDROGENATED SOYBEAN OIL), MONO- AND 
DIGLYCERIDES, DATEM, NATURAL FLAVOF1S, 
SUGAR, SODIUM BICARBONATE, SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE. CORN STARCH. GUAR 
GUM, TO MAINTAIN FRESHNESS (POTASSIUM 
SORBATE, CALCIUM PROPIONATE, FUMARIC ACID, 
SORGIC ACID), SALT, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, SODIUM METABISULFITE, ENZYMES. 

CONTAINS WHEAT. 

79341.02205 
10" Whole Wheat Tortilla 

Compared to a Regular Whole Wheat Tortilla 



(?2 
N79341.22309 WW 12" 6/10CT 380Z 

06/28/2011 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 TORTILLA (108g) 
Servings Per Container 10 

Amount Per Serving 

Calories 290 	Calories from Fat 70 

S Daily Value• 

Total Fat 8g 	 12% 

Saturated Fat 3g 	 15% 

Trans Fat Og 

• Cholestero1.0mg 	 0% 

• Sodium 470mg 	 20% 

Total Carbohydrate 46g 	15% 

Dietary Fiber 5g 	 20% 

Sugars 1g 

Protein 8g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

• Calcium 10% 	• 	Iron 40% 
*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs' 

Calories: 	2,000 	2,500 

• Total Fat 	Less than 	65g 	809 
Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterbl 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
'Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, BLEACHED WHEAT FLOUR 
(ENRICHED WITH NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN 
AND FOLIC ACID), INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, HYDROGENATED SOYBEAN OIL 
AND/OR PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, HYDROGENATED COTTONSEED 
OIL, SALT, CORN STARCH, SODIUM BICARBONATE, POTASSIUM SORBATE, CALCIUM 
PROPIONATE AND FUMARIC ACID TO PRESERVE FRESHNESS, MONO & 
DIGLYCERIDES, ENZYMES, CELLULOSE GUM AND/OR GUAR GUM AND SODIUM 
METABISULFITE. 

Contains Wheat. 



7769 35  

 

Stock Code 51714 

 

1111111111111111111111111111111111111111 
1 00 06574 51714 9 

Whole Wheat Flour Tortillas, 7" 

INGREDIENTS: Wheat Flours I Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, 
Reduced Iron. Thiamine Mononitrate, Riborlavin, Folic Acid)l, Water, Soybean Oil, Distilled Monoglyeerides, 
Wheat Gluten, Calcium Propionate, Fumaric Acid, Salt, Baking Powder (Com Starch. Sodium Bicarbonate, 
Sodium Aluminum SuIrate, Monocalcium Phosphate). Allergen Declaration: Wheat, Soy. 

Handling Instructions: 
PREPARATION 

Bring Tortillas to room temperature 
Rcmose from case and let stand in bag 4 - 6 hours at room temperature 

HEATING 
STEAM CABINET- Place in steam cabinet_ Stack no more than 3 dozen high. 

Heat to 160 E Do not hold for more than 2 hours. 
GRILL- Heat grill to 400 E Heat tortillas on each side for 10 - L-3 seconds. 

MICROWAVE-Stack no more than 6 tortillas and heat -IS -60 seconds on high (microwaves power setting and time may vary) 

Store in steam cabinet or bun warmer until ready louse (maximum 1 hour to present (Irving). 

12 haes110 et (1.01) oz per tortilla. 7") 
KEEP FROZEN Net Weight: 7 Lbs. 8 oz. 

Dist. by: M.C.I. Foods, Inc. Santa Fe Springs, CA 90670 	Product of USA 



Total Fat (g) 
Saturated Fat (g) 
Trans Fat (g)* 
Cholesterol (mg) 
Water (g) 

1 
78.8300 

Fats 

14.8500 
2.3600 

13.9400 
1.4000 
0.3100 

Fat 	18.84% 
Sat Fat 2.74% 

Vitamins 

1.6500 Vitamin A (RE) 

0.2400 Vitamin A (IU) 
0.0100 Vitamin C (mg) 
0.0000 
9.9800 

Basis of Analysis: as Cooked. 

%DV Minerals 	 %DV  

Iron (mg) 	0.86 4% 
Sodium (mg) 	30.80 

0.00 0% Calcium (mg) 	8.53 0% 

776 ~a3S 
Revision Date: 11/14/2012 

Nutritional Analysis 

Code #: 	51714 
Description: 	Whole Wheat Flour Tortillas 7" 

Tortilla Type:  

Net Wt. (oz.) 1.000 Case Pack: 120 

Servings Per Package: 	 1 

Serving Size 1.000 oz. ( 28.35 g ) 

Weight of Filling (oz.) : 	 0 

Weight of Tortilla/Bread (oz.) 

Ingredient Statement 
Whole Wheat Flour Tortilla: Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, 
Soybean Oil, Distilled Monoglycerides, Wheat Gluten, Calcium Propionate, Fumaric Acid, Salt, Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, 
Monocalcium Phosphate). 

Allergen Statement Contains WHEAT & SOY 
	

Whole Grain Servings: 0.50 

National School Lunch Requirements 
Each 1.000 	oz. Portion (cooked) will provide 

Cup Legume Vegetable. 

CN # CN Date 

  

 

oz. Meat/Meat Alternate and 1.00 oz. equivalent grains and 

    

Nutritional Information 	% Calories from 
Serving Size 1.000 oz. ( 28.35 g ) 	% Calories from 
Servings Per Package: 
Calories (Kcal) 
Calories from Fat 
Protein (g) 
Carbohydrates (g) 
Tot. Dietary Fiber (g) 
Ash (g) 

Fat Change +/- 0% Moisture Change -F/- 0% Data Source: USDA Handbook 8 
	

*-Trans Fats naturally occuring 

Heating Instructions 

For Additional Information Contact 
M.C.I. FOODS, INC. 13013 Molette St., Santa Fe Springs, CA 90670 562-977-4000 or 800-704-4661 



 

Stock Code 51716 

 

1111111111111111111111111111111111111111 
1 00 06574 51716 3 

Whole Wheat Flour Tortillas, 8" 
INGREDIENTS:Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, Soybean Oil, Distilled Monoglyccrides, 
Wheat Gluten. Calcium Propionate, Furnaric Acid, Salt, Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, 
Sodium Aluminum Sulfate, Monocalcium Phosphate). Allergen Declaration: Wheat, Soy. 

Handling Instructions: 
PREPARATION 

Bring Tortillas In room temperature 
Remove from case and lel stand in bag 1 - 6 hours al room temperature 

HEATING 
NTEANI CABINET - Place in steam cabinet. Slack no more than 3 dozen high. 

Heat to 160 E Do not hold for more than 2 hours. 
GRILL - Ileat grill to 460 E Heat tortillas on each side for 10 - 15 seconds, 

NtICROSSAVE - Stack no more than 6 tortillas and heat 	- 60 seconds on high (microwaves power setting and time 	lar;) ) 

STAGING 
Store in steam cabinet or bun warmer until ready to use (maximum I hour to present drying). 

I2 bags/12 el (1.75 oz per tortilla. 8") 
Net Weight: 15 Lbs. 12 oz. 	KEEP FROZEN 

Dist. by: M.C.1. Foods, Inc. Santa Fe Springs, CA 90670 	 Product of USA 



Basis of Analysis: as Cooked. 0/0 Calories fro m Fat 	18.79% 
% Calories from Sat Fat 2.67% 

ve 7‘ 77L KYoo 
Revision Date: 9/24/2012 

Nutritional Analysis 

Code #: 	51716 
Description: 	Whole Wheat Flour Tortillas 8" 

Tortilla Type:  

Net Wt. (oz.) 1.750 Case Pack: 144 

Servings Per Package: 	 1 

Serving Size 1.750 oz. ( 49.61 g ) 

Weight of Filling (oz.) : 	 0 

Weight of Tortilla/Bread (oz.) 1.75 

Ingredient Statement 
whole wheat Flour Tortilla: wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, 
Soybean Oil, Distilled Monoglycerides, Wheat Gluten, Calcium Propionate, Fumaric Add, Salt, Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, 
Monocalcium Phosphate). 

Allergen Statement Contains WHEAT & SOY 
	

Whole Grain Servings: 1.00 

National School Lunch Requirements 
Each 1.750 	oz. Portion (cooked) will provide 

CN # CN Date 

  

 

oz. Meat/Meat Alternate and 2.00 oz. equivalent grains and 

 

Cup Legume Vegetable. 

     

Nutritional Information 
Serving Size 1.750 oz. ( 49.61 g ) 
Servings Per Package: 	1 	Fats 
Calories (Kcal) 	137.9500 
Calories from Fat 	25.9200 
Protein (g) 	 4.1400 
Carbohydrates (g) 	24.3900 
Tot. Dietary Fiber (g) 	2.4500 
Ash (g) 	 0.5500 

 

Vitamins  

Vitamin A (RE) 

Vitamin A (IU) 
Vitamin C (mg) 

%DV Minerals %DV 

2.8800 
0.4100 
0.0100 
0.0000 

17.4600 

Iron (mg) 
Sodium (mg) 

0.00 0% Calcium (mg) 

1.51 8% 
53.90 
14.92 2% 

Total Fat (g) 
Saturated Fat (g) 
Trans Fat (g)* 
Cholesterol (mg) 
Water (g) 

Fat Change +1- 0% Moisture Change +/- 0% Data Source: USDA Handbook 8 
	

*-Trans Fats naturally occuring 

Heating Instructions 

For Additional Information Contact 
M.C.I. FOODS, INC. 13013 Molette St., Santa Fe Springs, CA 90670 562-977-4000 or 800-704-4661 
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Stock Code 51721 

 

11111111111111111111111111111111111111111 
1 00 06574 51721 7 

Whole Wheat Flour Tortillas, 10" 

INGREDIENTS:Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour. Niacin, 
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, Soybean Oil, Distilled Monoglyeerides, 
Wheat Gluten, Calcium Propionate, Fumaric Acid, Salt, Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, 
Sodium Aluminum Sulfate, Monocalcium Phosphate). Allergen Declaration: Wheat, Soy. 

Handling Instructions: 
PREPARATION 

Bring Tortillas to room temperature 
Remove from case and let stand in bag 4 - 6 hours at room temperature 

HEATING 
STEANI CABINET - Place in steam cabinet. Slack no more than 3 dozen high. 

Heat to 160 F. Do not hold for more than 2 hours. 

GRILL - Heat grill to 400 F. Heat tortillas un each side for 10 - 15 seconds. 
MICROWAVE - Stark no more than 6 tortillas and heat -15 - 60 seconds on high (microwaves power setting and time may vary) 

STA GING 

Store in steam cabinet or bun warmer until ready to use (maximum I hour to prevent drying). 

1 2 baas'12 ct (ISO oz per tortilla. 10") 	KEEP FROZEN 
Net Weight: 16.2 Lbs. 
Dist. by: M.C.I. Foods, Inc. Santa Fe Springs, CA 90670 

	
Product of USA 



LrNe g'i7 

 

Revision Date: 9/24/2012 

Nutritional Analysis 

Code #: 	51721 
Description: 	Whole Wheat Flour Tortilla 10" 

Tortilla Type:  

Net Wt. (oz.) 1.800 Case Pack: 144 

Servings Per Package: 	 1 

Serving Size 1.800 oz. ( 51.03 g ) 

Weight of Filling (oz.) : 	 0 

Weight of Tortilla/ Bread (oz.) 	1.8 

Ingredient Statement 
Whole Wheat Flour Tortilla: Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, 
Soybean Oil, Distilled Monoglycerides, Wheat Gluten, Calcium Propionate, Fumaric Acid, Salt, Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, 
Monocalcium Phosphate). 

Allergen Statement Contains WHEAT & SOY 
	

Whole Grain Servings: 1.00 

National School Lunch Requirements 
Each  1.800 	oz. Portion (cooked) will provide 

Cup Legume Vegetable. 

CN # CN Date 

oz. Meat/Meat Alternate and  2.00  oz. equivalent grains and 

  

Nutritional Information 
Serving Size 1.800 oz. ( 51.03 g ) 

% Calories from Fat 
Calories from Sat Fat 

18.78% 
2.73% 

Basis of Analysis: as Cooked. 

Servings Per Package: 
Calories (Kcal) 

1  
141.8900 

Fats Vitamins 0/0DV Minerals %DV 

Calories from Fat 26.6400 Total Fat (g) 2.9600 Vitamin A (RE) Iron (mg) 1.55 	8% 
Protein (g) 4.2600 Saturated Fat (g) 0.4300 Vitamin A (IU) Sodium (mg) 55.44 
Carbohydrates (g) 25.0900 Trans Fat (9)* 0.0100 Vitamin C (mg) 0.00 	0% Calcium (mg) 15.35 	2% 
Tot. Dietary Fiber (g) 2.5200 Cholesterol (mg) 0.0000 
Ash (g) 0.5600 Water (g) 17.9600 

Fat Change +/- 0% Moisture Change +/- 0% Data Source: USDA Handbook 8 
	

*-Trans Fats naturally occuring 

Heating Instructions 

For Additional Information Contact 
M.C.I. FOODS, INC. 13013 Molette St., Santa Fe Springs, CA 90670 562-977-4000 or 800-704-4661 



te2,63V-13 
New York Brand' 6" Garlic Breadsticks 
Item # 10081 

  

INGREDIENTS: 

BREAD: ENRICHED WHEAT FLOUR 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), WATER, SOYBEAN OIL 
CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, 
SUGAR, DOUGH CONDITIONERS 
(DATEM, ASCORBIC ACID, 
ENZYMES, L CYSTEINE , CALCIUM 
SULFATE), DEXTROSE, YEAST, 
CALCIUM PROPIONATE 
(PRESERVATIVE), MONO AND DI 
GLYCERIDES, CITRIC ACID, 
CORNMEAL. SPREAD: SOYBEAN 
OIL, WATER, PALM OIL, 
DEHYDRATED GARLIC, 
SALT,NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVORS, MONO AND DI 
GLYCERIDES, CITRIC ACID, WHEY 
A MILK INGREDIENT), BETA 
CAROTENE ADDED FOR COLOR 

Nutrition Facts 
Serving Size 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 

Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
	

0 g 
Cholesterol 
Sodium 

Total Carb. 

2 BREADSTICKS (68 g) 
ABOUT 84 

220 	 Calories from Fat 	70 

% Daily Value* 
8g 12% 
2g 10% 

0 mg 
	

0 % 
390 mg 
	

16% 

31 g 
	

10% 

Dietary Fiber 
	

1g 
	

4% 
Sugars 
	

1g 

CONTAINS: MILK, WHEAT 
	

Protein 
	

5g 

o Vitamin A 0% o Vitamin C 0% o Calcium 2% o Iron 10 % 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Nutrient 2,000 

Calories 

2,500 

Calories 

Total Fat Less than 65g 80g 

Saturated Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrates 300g 375g 

Fiber 25q 30g 

1g Fat = 9 calories — 1g Carbohydrates = 4 calories — 1g Protein = 4 calories 

T. Marzetti Company 

1105 Schrock Rd, Ste 300 
Columbus, Ohio 43229 

www.MarzettiFoodsen.fice.com  

The information shown here may vary from the information on product currently in 
distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change, 
so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular 
product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package. 



T. Marzetti Company 

1105 Schrock Rd, Ste 300 
Columbus, Ohio 43229 

www.MarzettiFoodservice.com  

9't 
New York Brand' Wheat Garlic Breadsticks made with Whole Grain 
Item # 15021 

  

INGREDIENTS: 
BREAD: WHOLE WHEAT FLOUR, 
WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), SUGAR, SOYBEAN OIL, 
CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, 
YEAST, DOUGH CONDITIONERS 
DATEM, ENZYMES, ASCORBIC ACID, 
L CYSTEINE, CALCIUM SULFATE), 
CALCIUM PROPIONATE 
(PRESERVATIVE), MONO AND 
DIGLYCERIDES, WHEY ( A MILK 
INGREDIENT), CITRIC ACID, 
CORNMEAL. 

Nutrition Facts 
Serving Size 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 

Total Fat 	 4 g 
Saturated Fat 	 1 g 
Trans Fat 	 0 g  

1 BREADSTICK (36 g) 
ABOUT 168 

% Daily Value* 
6% 
5 % 

0% Cholesterol 	 0 mg 

110 	 Calories from Fat 	35 

Sodium 
	

240 mg 	 10% 

Total Carb. 	 17 g 
	

6% 

Dietary Fiber 	 2 g 
	

8% 
Sugars 	 2 g 

Protein 	 3 g 

o Vitamin A 0% o Vitamin C 2% o Calcium 0% o Iron 6% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Nutrient 2,000 

Calories 

2,500 

Calories 

Total Fat Less than 65g 80g 

Saturated Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrates 300g 375g 

Fiber  25g 30g 

ig Fat = 9 calories —1g Carbohydrates = 4 calories —19 Protein = 4 calories 

Other Nutrition Information: 
- 1.0 ounce equivalent per serving meeting the NSLP & SBP grain 

requirements 
- Contains 53% whole grain 
- Contains 8g of whole grain per serving 

SPREAD: SOYBEAN OIL, WATER, 
PALM OIL, DEHYDRATED GARLIC, 
SALT, MONO AND DI GLYCERIDES, 
CITRIC ACID, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVORS, WHEY (A MILK 
INGREDIENT), AUTOLYZED YEAST 
EXTRACT, BETA CAROTENE ADDED 
FOR COLOR. 

CONTAINS: MILK, WHEAT 

The information shown here may vary from the information on product currently in 
distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change, 
so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular 
product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package. 



New York Brand®  Wheat Breadsticks made with Whole Grain 
Item # 15023 

gs 

INGREDIENTS: 

WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, 
ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT 
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, 
NIACIN, IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), SUGAR. SOYBEAN OIL, 
CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, 
YEAST, DOUGH CONDITIONERS 
DATEM, ENZYMES, ASCORBIC ACID, 
L CYSTEINE, CALCIUM SULFATE), 
CALCIUM PROPIONATE 
(PRESERVATIVE), MONO AND 
DIGLYCERIDES, WHEY ( A MILK 
INGREDIENT), CITRIC ACID, 
CORNMEAL. 

Nutrition Facts 
Serving Size 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 

Total Fat 	 1 g 
Saturated Fat 	 0 g 
Trans Fat 	 0 g 

1 BREADSTICK (31 g) 
ABOUT 168 

% Daily Value* 
2% 
0% 

80 	 Calories from Fat 	10 

Cholesterol 	 0 mg 	 0 % 
CONTAINS: MILK, WHEAT 

	
Sodium 	 190 mg 	 8 % 

Total Carb. 	 16 g 
	

5% 

Dietary Fiber 	 2 g 
	

8% 
Sugars 	 2 g 

Protein 	 3 g 

o Vitamin A 0% o Vitamin C 0% o Calcium 0 1)/0 o Iron 2 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Nutrient 
	

2,000 	2,500 

Calories 	Calories 

Total Fat 

Saturated Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Total Carbohydrates 

Fiber 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

300g 

25g 

80g 

25g 

300mg 

2,400mg 

375g 

30g  

lg Fat = 9 calories —1g Carbohydrates = 4 calories — lg Protein = 4 calories 

Other Nutrition Information: 
- 1.0 ounce equivalent per serving meeting the NSLP & SBP grain 

requirements 
- Contains 52% whole grain 
- Contains 9g of whole grain per serving 

effi' 	  
T. Marzetti Company 

1105 Schrock Rd, Ste 300 
Columbus, Ohio 43229 

www.MarzettiFoodservice.com  

The information shown here may vary from the information on product currently in 
distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change, 
so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular 
product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package. 



.4% rarei 	  
\-,Stnce F896 • T. Marzetti Company 

1105 Schrock Rd, Ste 300 
Columbus, Ohio 43229 

www.MarzettiFoodservice.com  

The information shown here may vary from the information on product currently in 
distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change, 
so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular 
product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package. 

.4 2 
New York Brame' 8" Garlic Breadsticks 
Item # 15026 

  

INGREDIENTS: 
BREAD: ENRICHED WHEAT FLOUR 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), WATER, SOYBEAN OIL, 
CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, 
SUGAR, DEXTROSE, YEAST, DOUGH 
CONDITIONERS ( DATEM, ENZYMES, 
ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE, 
ETHOXYLATED MONO AND 
DIGLYCERIDES), CALCIUM AND 
SODIUM PROPIONATE 
(PRESERVATIVES), MONO AND DI-
GLYCERIDES, POLYSORBATE 60, 
PHOSPHORIC ACID, CORNMEAL. 

SPREAD: SOYBEAN OIL, WATER, 
PALM OIL, DEHYDRATED GARLIC, 
SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVORS, MONO AND DI-
GLYCERIDES, CITRIC ACID, WHEY 
(A MILK INGREDIENT), BETA 
CAROTENE ADDED FOR COLOR. 

CONTAINS: WHEAT, MILK 

Nutrition Facts 
Serving Size 
	

1 BREADSTICK (45 g) 
Servings Per Container 
	

ABOUT 125 

Amount Per Serving 

Calories 	 140 	 Calories from Fat 	45 

% Daily Value*  
Total Fat 	 5 g 	 8 % 

Saturated Fat 	 1 g 
	

5 % 
Trans Fat 	 0 g 

Cholesterol 	 0 mg 	 0 % 
Sodium 	 260 mg 	 11 % 

Total Carb. 	 20 g 
	

7% 

Dietary Fiber 
Sugars  

Protein 	 3 g 

o Vitamin A 0% o Vitamin C 2 % o Calcium % o Iron 4 % 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Nutrient 2,000 

Calories 

2,500 

Calories 

Total Fat Less than 65g 80g 

Saturated Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrates 300g 375g 

Fiber 25g 30g 

lg Fat = 9 calories — lg Carbohydrates = 4 calories — lg Protein = 4 calories 

1g 
1g 

4% 
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Product Detail 

 

CRACKER, SALTINE WHOLE GRAIN SALTED 1W SODA ,D 
Product Number: 	2638302 
Brand Name: 	LANCE 
Package Size: 	50012 EA 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $15.15 CS 

Manufacturer Product Number: 803206 

Manufacturer Name: S-L SNACKS NATIONAL LLC (576) 

Additional Description: 

A DELICIOUS 51% WHOLE GRAIN CRACKER MADE WITH ULTRAGRAIN FLOUR, THE FIRST ALL-NATURAL 100% WHOLE 
WHEAT FLOUR OF ITS KIND. PORTION CONTROLLED SERVING SIZE, EACH SERVING HAS 5.6 GRAMS OF WHOLE GRAIN, 
1 SERVING (2 PKG) ALSO MEETS 1/2 BREAD CREDIT. 

Ingredients: 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, CORN OIL, 
PALM OIL, SOYBEAN OIL), SALT, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, AMMONIUM BICARBONATE), YEAST, YEAST 
EXTRACT, MALTED BARLEY FLOUR. CONTAINS WHEAT. ALLERGEN INFORMATION: PRODUCED IN A FACILITY THAT 
HANDLES MILK, PEANUTS, TREE NUTS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Ready to serve and enjoy! 

Serving Suggestions: 

Perfect as a snack or side for restaurants, hotels, colleges, stadiums, clubs, bars, etc. Perfect for use with soup/salad bars or in 
cracker baskets 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2638302.pop 
	

8/14/2014 



Nutritional Facts 
Serving Size: ph (11gr) 

Servings Per Container 250 

Amount per Serving 

Calories: 45 
	

Calories from Fat: 10 

% Daily Value *  

Total Fat: 1g 	 2% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 80mg 	 3% 

Total Carbohydrate: 8g 	 3% 

Dietary Fiber: .7g 	 4% 

Sugars: Og 

Protein 1g 

Vitamin A: 
	

0% 

Vitamin C: 
	

0% 

Calcium: 
	

0% 

Iron: 
	

2% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

X63 30  Page 2 of 3 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Allergen 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Does Not Contain Contains May Contain 	 No Data 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2638302.pop 	 8/14/2014 



0% Sodium Omg** 

24 °A Dietary Fiber 61 
Sugars 2g 

Page 3 of 3 

Document: FPS-03-WG 

ErmatvautOttch5AkApoking water. 

Approved By: Radwan Ibrahim 

Revised: 1/6/13 

Revision: A 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 oz (56g 112" circle) Dry 

Amount Per Serving 

Calories 200 	 Calories From Fat 15 

% Daily Value* 

Total Fat  1.5 g  
Saturated Fat Og 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0 % 

Total Carbohydrate 41g 	 14 % 

Protein 7g 

Vitamin A 0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	 Iron 8% 

Phosphorous 15% 	 Magnesium 15% 

2% 

0% 

* Perient daily valups are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less Than 65g 80g 
Saturated Fat Less Than 20g 25g 

Cholesterol Less Than 300mg 300mg 
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrate 300g 375g 
Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

..07,4uurA 	Finished Product Specifications 	.1kKank 
G,Vw

ri‘ 	
Gila,w<T+S 

WHOLE GRAIN SPAGHETTI 
68738791322 

INGREDIENT DECLARATION  
Whole durum wheat, Durum Wheat Semolina, [enriched with iron (ferrous sulfate)and B 
vitamins (niacin, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid)] durum wheat flour, Oat fiber 



24% Dietary Fiber 61 
Sugars 2g 

mittwutgis4t4,541.1kApoking water. Page 3 of 3 

Document: FPS-03-WG Approved By: Radwan Ibrahim 

Revised: 116/13 

Revision: 	A 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 oz (56g 112" circle) Dry 

Amount Per Serving 

Calories 200 	 Calories From Fat 15 

% Daily Value* 

Total Fat 1 .5 g 	 2% 
Saturated Fat Og 	 0 % 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0 % 

Sodium Omg** 	 0 % 

Total Carbohydrate 41g 	 14 % 

Protein 7g 

Vitamin A 0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	 Iron 8% 

Phosphorous 15% 	 Magnesium 15% 

* Per,pent daily valups are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories 2000 2,500 

Total Fat Less Than 65g 80g 
Saturated Fat Less Than 20g 25g 

Cholesterol Less Than 300mg 300mg 
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrate 300g 375g 
Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

i.qAxarAFinished Product Specifications (c}Gao:_4A75  
},V.ti5S, 

WHOLE GRAIN PENNE RIGATE 
68738792010 

INGREDIENT DECLARATION  
Whole durum wheat, Durum Wheat Semolina, [enriched with iron (ferrous sulfate)and B 
vitamins (niacin, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid)] durum wheat flour, Oat fiber 
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WHOLE GRAIN ROTINI 
68738792021 

INGREDIENT DECLARATION  
Whole durum wheat, Durum Wheat Semolina, [enriched with iron (ferrous sulfate)and B 
vitamins (niacin, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid)] durum wheat flour, Oat fiber 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 oz (56g / 1/2" circle) Dry 

Amount Per Serving 

Calories 	200 Calories From Fat 15 

% Daily Value* 

Total Fat 	1.5g 2% 

Saturated Fat Og 0 % 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0 % 

Sodium Omg** 0 % 

Total Carbohydrate 41g 14 % 

Dietary Fiber 61 24 % 

Sugars 2g 
Protein 7g 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 0% Iron 8% 

Phosphorous 15% Magnesium 15% 

* Percent daily val vs are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less Than 65g 80g 
Saturated Fat Less Than 20g 25g 

Cholesterol Less Than 300mg 300mg 
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrate 300g 375g 
Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

MitInutEopciaci15010Eicipoking water. 	 Page 3 of 3 
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6738792109 
INGREDIENT DECLARATION 	  
Whole wheat durum flour, Durum Wheat Semolina, Durum wheat flour, niacin, iron (ferrous 
sulfate) 

Nutrition Facts 
Serving Size (56g) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 210 	Calories from Fat 10 
L. 

% Daily Va I ue* 

Total Fat 1.5g 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 0mg 	 0% 

Total Carbohydrate 41g 	14% 

Dietary Fiber 4g 	 16% 

Sugars 2g 

Protein 7g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	• 	Iron 10% 

Thiamin 25% 	• 	Riboflavin 10% 

Niacin 15% 	• 	Folate 20% 

Phosphorus 10% • 	Magnesium 15% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 
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Nutritional Facts 
Serving Size: (140gr) 

Servings Per Container 38 

Supplemental Facts 
°A Daily Value* 

Amount per Serving 
None Specified at this time 

Page 1 of 3 

Product Detail 

NOODLE, EGG 1" EXTRA-WIDE WHOLE GRAIN RAW FROZEN PASTA 
Product Number: 	7868748 

Brand Name: 	MARZETTI 

Package Size: 	4/3 LB 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $14.76 CS 

Manufacturer Product Number: 4130831033 

Manufacturer Name: MARZETTI FROZEN PASTA INC (2279) 

((y7) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED DURUM SEMOLINA (DURUM SEMOLINA WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS 
SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/7868748.pop 	 8/14/2014 
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Calories: 250 	 Calories from Fat: 25 

% Daily Value 

Total Fat: 2.5g 	 4% 

Saturated Fat: .5g 	 2% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 55mg 	 18% 

Sodium: 35mg 	 1% 

Total Carbohydrate: 47g 	 16% 

Dietary Fiber: 5g 	 20% 

Sugars: 1g 

Protein lOg 

Vitamin A: 	 2% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 2% 

Iron: 	 10% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

Contains May Contain 	 No Data 

I 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 
	

I 

Claims 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

There are no handling instructions available at this time. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/7868748.pop 
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Product Detail 

RICE, BROWN WHOLE GRAIN PARBOILED 
Product Number: 	4628053 
Brand Name: 	RICELAND 

Package Size: 	25 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $18.14 CS 

Manufacturer Product Number: 3520026225 

Manufacturer Name: RICELAND FOODS INC (160) 

Additional Description: 

Whole Grain Parboiled Long Grain Brown Rice. Parboliling procedure gelatinizes the starch in the grain, and ensures a firmer, more 
separate grain. Parboiled rice is favored by consumers and chefs who desire an extra fluffy and separate cooked rice.; Versatile ; 
Economical ; Easily stored ; Compatible with flavor systems ; Hypoallergenic 

Ingredients: 

PARBOILED LONG GRAIN PARBOILED BROWN RICE 

Preparations and Cooking Instructions: 

TYPICALLY COOK ON STOVETOP, STEAMER OR OVEN. MOST METHODS OF RICE COOKERY REQUIRE A MEASURED 
AMOUNT OF LIQUID TO ENSURE A PROPERLY COOKED PRODUCT. THE GENERAL RULE IS 2 PARTS LIQUID TO 1 PART 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/4628053.pop 
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Vitamin D Omcg 0% 

Amount per Serving 

Calories: 160 Calories from Fat: 10 

Total Fat: 1.5g 0% 

Contains May Contain 	 No Data Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 	 •40 

Allergens 

Nutritional Facts 
Serving Size: oz (44gr) 

Servings Per Container 241 

% Daily Value * 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: 0g 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: Omg 	 0% 

Total Carbohydrate: 33g 	 11% 

Dietary Fiber: 2g 	 0% 

Sugars: Og 

Protein 4g 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 0% 

Iron: 	 4% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Page 2 of 3 

RICE BY VOLUME. 

Serving Suggestions: 

Considering the 2:1 ratio, dry rice will triple in volume when cooked. When working with rice it is usually easier to measure the 
ingredients and calculate portions by volume. For costing purposes and writing recipes, it is helpful to know the correlation between 
volume and weight measures for rice: ; 1 cup dry rice = approx. 7 oz. (wt.) ; 1# dry rice = approx. 2 1/4 c. (vol.) ; 1 cup cooked rice 
approx. 8 oz. (wt) ; 1# cooked rice = approx. 1 pt. 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/4628053.pop 	 8/14/2014 
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Nutritional Guidelines/Claims 
• Low Fat 	 • No Partially Hydrogenated Oils 
• Low Saturated Fat 
	

• No Preservatives 
• Og Trans Fat 
	

• 100% Whole Grain 
• Low Cholesterol 
	

• Good Source of Niacin 
• 100% Natural Flavors 	 • Excellent Source of Folate 

Cooking Directions 
STOVE TOP 
1. Combine 1 1/2 quarts (6 cups) water and contents of seasoning packet in a stock pot. Stir well 

to disperse seasoning in water. Add rice and 2 ounces butter (optional) and mix well. 
2. Bring to a vigorous boil. Remove from heat. Cover tightly until MOST of the water is absorbed 

(about 25 minutes). 
3. Stir well. Serve immediately or transfer to serving pan and keep warm (160 °F). Fluff with fork 

before serving. 

OVEN 
1. Combine 1 1/2 quarts (6 cups) HOT water (190°F) and contents of seasoning packet in a deep 

half size steam table pan. Stir well to disperse seasoning in water. Add rice and 2 ounces 
butter (optional) and mix well, 

2. Cover and bake at 400°F for 25 minutes or until MOST of the water is absorbed. 
3. Stir well. Serve immediately or keep warm (160 °F). Fluff with fork before serving. 

COOKING DIRECTIONS CHART 

Number of Servings 
1/2 cup (#8 Scoop) 24 

1/;cup (#12 Scoop) 36 

Rice and Seasonings I box (24.4 oz,) 

Water 11/2 quarts (6 cups) 

Butter or Margerine (optional) 2 oz. (1/4 cup) 

FOR BEST RESULTS 
• For FIRMER RICE, use LESS water and REDUCE cooking time. 
• For SOFTER RICE, use MORE water and INCREASE cooking time. 
• To REFRIGERATE COOKED RICE: Cover tightly to keep grains from drying 

out and absorbing odors from other foods. 

• To REHEAT COOKED RICE: Add a small amount of water and cover. Heat in 
an oven, steamer or on a stove top. Fluff rice and serve. 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 oz dry (57g 
about 1/4 cup rice and 2 Tbsp. seasoning 
mix) (About 1 cup cooked) 
Servings Per Container: About 12 
Amount Per Serving 

Calories 210 	Calories from Fat 30 

%Wily Value' 

Total Fat 3g 	 5% 

Saturated Fat 	lg 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 5mg 	 2% 
Sodium 430mg 	 18% 

Potassium 135mg 	 4% 

Total Carbohydrate 40g 	13% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars lg 

Protein 6g 

Vitamin A 	0% 	• Vitamin C 	2% 

Calcium 	2% 	• Iron 	4% 

Thiamin 	4% 	• 	Niacin 	15% 

Folate 	30% 

* Percent Daily Values are based en a 2,000 calorie diet. 
Your daffy values may he higher or lower depending 
on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less Than 	65g 	OOg 
Saturated Fat 	Less Than 	200 	259 

Cholesterol 	Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 	3,500mg 
Total Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 

Fat 9 	• 	Carbohydrates 4 	• 	Protein 4 

Ingredients: ENRICHED LONG GRAIN PARBOILED RICE 
[LONG GRAIN RICE, IRON (FERRIC ORTHOPHOSPHATE), 
THIAMIN (THIAMINE mONONITRATE) AND FOLATE 
(FOLIC AC10)] 

MARS 
foodsoreicees 

UPC 45532 
Packed 6/24.4 oz. 

UNCLE BEN'S® Roasted Chicken Flavored 
Brown Rice 

www.MARSfoodservices.com  

F9i.S117 	•F"Trbiernark• dilirt,Incowaled 2011 
	

1.800.432.2331 



Good Exclt 
Source Source 

Fat Free 

Low Fat 
No Saturated Fat 

Low Saturated Fat 
Og Trans Fat 

Cholesterol Free 

Low Cholesterol 
Sodium Free 

Very Low Sodium 
Low Sodium 

Fiber 

Vitamin A 
Vitamin C 

Thiamin 

Niacin 

Folate 
Iron 

`3? 
food 

P.O. Box 5059, Rancho Dominguez, CA 90224-5059 

School Lunch Information 
Product Description 
(Uncle Ben's® Roasted Chicken Flavored Brown Rice 

Description 	 UPC Code 	Plant Status  

6 	692 	g Unit(s) Per Case 	I 0 54800 45532 4 	In Production 

INGREDIENT DECLARATION 

WHOLE GRAIN PARBOILED BROWN RICE; CHICKEN FAT; YEAST EXTRACT; SALT; CHICKEN BROTH*; ONION POWDER,. CARROT*; SUGAR; 
AUTOLYZED YEAST EXTRACT, PARSLEY*  CORN OIL; SPICES;  SOY FLOUR;  NATURAL FLAVORS  TURMERIO(COLOR):'"pRIED 

Meets Whole Grain Rich Criteria 	Y 0 N 	Percent of Whole Grains: 	100% 

Comments 

Serving Size: 

Creditable Grain/Bread Ounce Equivalent: 

Creditable Fruit/Veg Alternative: 

Creditable Meat/Meat Alternative: 

1/2 cup prepared 

3/4 

Nutritional Information 
As Packaged 
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Product & Nutrient Content Claims 
Based on FDA Guidelines/Rounding Rules 

I certify that the above information is true and correct. 

- 
Rachel Gil 
Systems & Regulatory Affairs Scientist Date Signed: 2/1/2013 	 I 1052 



Product image Unavailable 

Nutritional Facts 
Serving Size: (100gr) 

Servings Per Container 

Supplemental Facts 
% Daily Value 

e. 33 ,4? 	Page 1 of 3 

Product Detail 

BROCCOLI, CUT DOMESTIC FROZEN 
Product Number: 	7833692 
Brand Name: 	FINELINE 
Package Size: 	20 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $22.26 CS 

Manufacturer Product Number: 41279 

Manufacturer Name: PARIS FOODS CORP (529) 

Additional Description: 

BROCCOLI 50% FLORETS AND 50% STALKS. 

ngredients: 

BROCCOLI 

Preparations and Cooking Instructions: 

Cook thoroughly. 

Serving Suggestions: 

Broccoli 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/7833692.pop 	 8/18/2014 



Amount per Serving 

Calories: 26 Calories from Fat: 2 

21% 

94% 

6% 

5% 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

Contains May Contain 	 No Data 

i 
d 

i 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 	 lii 

EGGS 	 I 
FISH 	 I 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 	 I 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Allergens 

% Daily Value 

Total Fat: Og 	 0% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 24mg 	 1% 

Total Carbohydrate: 5g 	 2% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 1g 

Protein 3g 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

I, - frve 97 	' 7 6'33 4?2___- Page 2 of 3 

Claims 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

Keep frozen till ready to use. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/7833692.pop 
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Product Detail 

BROCCOLI, FLORET DOMESTIC IQF FROZEN 
Product Number: 	9642364 
Brand Name: 	FINELINE 

Package Size: 	20 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $28.62 CS 

Manufacturer Product Number: 41289 

Manufacturer Name: PARIS FOODS CORP (529) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

BROCCOLI 

Preparations and Cooking Instructions: 

Cook thoroughly, season as desired. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

Nutritional Facts 
Serving Size: (1ODGA) 

Servings Per Container 0 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

https://www1.usfoods.corn/order/produetDetailPrint/9642364.pop 	 8/18/2014 



Amount per Serving 

Calories: 29 Calories from Fat: 3 

Handling Instructions: 

Maintain at or below 0 degrees F until ready to cook. 

% Daily Value 

Total Fat: Og 	 1% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 17mg 	 1% 

Total Carbohydrate: 5g 	 2% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 1g 

Protein 3g 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be ,higher or lower 
depending on your calorie needs. 

11Ve 7Re 	9' Lz36V 
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Physical Attributes: 

Gross Weight: 21.5 LB Net Weight: 20 LB 

Height: 10 IN Width: 9.75 IN 

Length: 16.5 IN Cube: .93 CF 

Catch Weight: NO 

Minimum Temperature: -10 FA Maximum Temperature: 15 FA 

US Foods obtains nutritionist information from claims made by the product manufacturer(s). Although we have made every effort to be as accurate as possible, manufacturers 
frequently change formulations and it may take some time to get our records updated to reflect these changes. We suggest you continue to read product labels as we cannot 
guarantee the information posted here is 100% accurate and current and as such cannot be responsible for individual reactions to any products listed here. In addition, any 
product images displayed are for reference only and may not reflect the most current packaging Vvtien precise nutritional information is important, our data is not a substitute for 
reading the label on the products you purchase or for contacting the manufacturer directly for additional details. 

https://wwwlusfoods.corn/order/produetDetailPrint/9642364.pop 	 8/18/2014 



Calories 30 Calories from Fat 5 

Daily Value* 

Nutrition Facts 
Serving Size lcup (93 grams) 

Amount Per Serving 

Total Fat Oq  

Saturated Fat Og 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 35ma 	 2% 
Total Carbohydrates 5g 	 1% 

Dietary Fiber 2g 
Sugars 3g  

Protein 1g 

0% 

0% 

5% 

Vitamin A 	90% • Vitamin C 50% 
Calcium 	0% • 	Iron 	 8% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 
Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400rng 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Fiber 	 25o 	3043  
Calories per gram: 
Fat 9 	- 	Carbohydrate 4 	 Protein 4 

Ingredients: California Blend (Carrots. Broccoli, Cauliflower) 
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Product Detail 

CARROT, SLICED GRADE A DOMESTIC FROZEN 
Product Number: 	5676978 
Brand Name: 	PARIS FDS 
Package Size: 	20 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $11.54 CS 

Manufacturer Product Number: 41435 

Manufacturer Name: PARIS FOODS CORP (529) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

Nutritional Facts 
Serving Size: (78g) 

Servings Per Container 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

Amount per Serving 

Calories: 30 

None Specified at this time 

Calories from Fat: 0 

% Daily Value 

Total Fat: Og 0% Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 

https://wwwl.usfoods.corrilorder/productDetailPrint/5676978.pop 	 8/18/2014 
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Saturated Fat: Og 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 0% 

Sodium: 60mg 3% 

Total Carbohydrate: 7g 2% 

Dietary Fiber: 2g 8% 

Sugars: 5g 

Protein 1g 

Vitamin A: 110% 

Vitamin C: 10% 

Calcium: 2% 

Iron: 2% 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 259 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 375g 

Dietary Fiber 	 25g 30g 

Claims 

I depending on your calorie needs. 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

There are no handling instructions available at this time. 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 22 LB Net Weight: 20 LB 

Height 8.5 IN Width: 9 IN 

Length: 13.75 IN Cube: .61 CF 

Catch Weight: NO 

Minimum Temperature: -10 FA Maximum Temperature: 15 FA 

US Foods obtains nutritional information from clams made by the product manufacturer(s), Although we have made every effort to be as accurate as possible, manufacturers 
frequently change formulations and it may take some time to get our records updated to reflect these changes. We suggest you continue to read product labels as we cannot 
guarantee the information posted here is 100% accurate and current and as such cannot be responsible for individual reactions to any products listed here. In addition, any 
product images displayed are for reference only and may not reflect the most current packaging. When precise nutritional information is important, our data is not a substitute for 
reading the label on the products you purchase or for contacting the manufacturer directly for additional details. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/5676978.pop 	 8/18/2014 



Nutritional Facts 
[ Serving Size: (100g) 

Servings Per Container 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

5g77O3 y 
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Product Detail 

 

CORN, CUT GRADE A DOMESTIC FROZEN 
Product Number: 	5677034 

Brand Name: 	PARIS FDS 

Package Size: 	20 LB 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $14.34 CS 

Manufacturer Product Number; 41510 

Manufacturer Name: PARIS FOODS CORP (529) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

YELLOW CUT CORN 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://www  Lusfoods.com/order/productDetailPrint/5677034.pop 	 8/14/2014 
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Amount per Serving 

Calories: 88 	 Calories from Fat: 7 

% Daily Value * 

Total Fat: 1g 	 1% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 3mg 	 0% 

Total Carbohydrate: 21g 	 7% 

Dietary Fiber: 2g 	 8% 

Sugars: 3g 

Protein 3g 

Vitamin A: 	 4% 

Vitamin C: 	 11% 

Calcium: 	 0% 

Iron: 	 2% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Handling Instructions: 

There are no handling instructions available at this time. 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 22 LB Net Weight: 20 LB 

Height: 8.5 IN Width: 9 IN 

Length: 13.75 IN Cube: .61 CF 

Catch Weight: NO 

Minimum Temperature: -10 FA Maximum Temperature: 15 FA 

Recent Purchase History: 

Date 
	

Full Qty. 	 Partial Qty. 

05/15/14 
	

1 
	

0 

09/19/13 
	

1 
	

0 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/5677034.pop 
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Amount per Serving 

Calories: 25 

None Specified at this time 

Calories from Fat: 0 

Nutritional Facts 
Serving Size: (83g) 

Servings Per Container 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

% Daily Value * 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 

Total Fat: Og 0% 

0 7- Page 1 of 2 

Product Detail 

BEAN, GREEN REGULAR CUT GRADE A DOMESTIC FROZEN POLY BAG 
Product Number: 	8001794 

Brand Name: 	FINELINE 

Package Size: 	20 LB 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $12.77 CS 

Manufacturer Product Number: 41010 

Manufacturer Name: PARIS FOODS CORP (529) 

Additional Description: 

BEAN, GRN REG CUT GRD A FZN POLY BAG 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/8001794.pop 	 8/14/2014 
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depending on your calorie needs. Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: Omg 	 0% 

Total Carbohydrate: 5g 	 2% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 2g 

Protein lg 

Vitamin A: 
	

4% 

Vitamin C: 
	

10% 

Calcium: 
	

4% 

Iron: 
	

2% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500  
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Claims 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

There are no handling instructions available at this time. 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 22 LB Net Weight: 20 LB 

Height: 8.5 IN Width: 9 IN 

Length: 13.75 IN Cube: .61 CF 

Catch Weight: NO 

Minimum Temperature: -10 FA Maximum Temperature: 15 FA 

US Foods obtains nutritional information from claims made by the product masufacturer(s). Although we have made every effort to be as accurate as possible, manufacturers 
frequently change formulations and it may take some time to get our records updated to reflect these changes. We suggest you continue to read product labels as we cannot 
guarantee the information posted here is 100% accurate and current and as such cannot be responsible for individual reactions to any products listed here. In addition, any 
product images displayed are for reference only and may not reflect the most current packaging. When precise nutritional information is important, our data is not a substitute for 
reading the label on the products you purchase or for contacting the manufacturer directly for additional details. 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/8001794.pop 	 8/14/2014 



Calories 50 Calories from Fat 5 

% Daily Value* 

 

Total Fat Og  

Saturated Fat Og 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0%  

Sodium 40mg 	 2%  
Total Carbohydrates 119 	 4%  

Dietary Fiber 3g 	 12% 
Sugars 3g  

Protein 2g 

Vitamin A 	70% • Vitamin C 	15%  
Calcium 	2% • Iron 	4%  

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 

0% 

0% 

Total Fat 
	

Less than 
Sat Fat 
	

Less than 
Cholesterol 
	

Less than 
Sodium 
	

Less than 
Total Carbohydrate 

Fiber  
Calories per gram: 
Fat 9 
	

Carbohydrate 4 

65g 
20g 
300mg 
2,400mg 
300g 
25q 

• 

80g 
25g 
300mg 
2,400mg 
375g 
30q 

Protein 4 

Lime- /0 3 
	 5,  vva-72_____ 

Nutrition Facts 
Serving Size 213 cup (87 grams) 

Amount Per Serving 

Ingredients: 4 Way Mixed Vegetables 
(Carrots, Corn, Green Beans, Peas) 



Frozen Winter Blend 

7-E-' 99-7 u-“ L-1 

NUTRITION FACTS 
Serving Size 	1 cup (85g) 
Servings Per Container (See Below) 

AMOUNT PER SERVING 
Calories 20 	 Calories from Fat 0 

% DAILY VALUE * 
Total Fat 	Og 	 0% 

Saturated Fat 	Og 	 0% 

Trans Fat 	Og 

Cholesterol 	0mg 	 0% 
Sodium 	10mg 	 0% 
Total Carbohydrate 	2g 	 1% 

Dietary Fiber 	2g 	 8% 
Sugars 	lg 

Protein 	2g 

Vitamin A 	6% 	• 	Vitamin C 	50% 

Calcium 	2% 	• 	Iron 	2% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your 
daily values may be higher or lower depending on your 

calorie needs: 
2,000 	2,500 

Calories 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 	9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 	4 

Ingredients: Broccoli, cauliflower 

Net Wt 
	

Servings Per Container 
1 LB 
	

about 5 
2 lb 
	

About 11 
20 lb 
	

107 

03/31/05 
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137,8T1 

Attached Divisions 38 Primary ASYS 7328446 

Super Class 3 - GROCERY - REF & FROZEN Secondary ASYS 3382686 
Class 26 • GROCERY, REF & FZN Primary PSYS* 671714 

Category 222 - VEGETABLES, FZN Product Master * 1327816 
Group 1944 - VEGETABLE BLENDS, FROZEN USF Product # 1327816 

Manufacturer Number 27331 - GOLDEN BAY FOODS LLC Manufacturer Product 671714 

Manufacturer GLN Number 27331 Item ID 12354884 

Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name MONARCH 
Brand Type 2 - Exclusive 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 	' 

Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 

Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

9 

	

90 	g 

30 

0 

	

0 	g 	0% 

	

0 	g 	0% 

	

0 	9 

	

0 	mg 	0% 

	

20 	mg 	1% 

	

5 	g 	2% 

	

2 	g 

	

3 	g 

	

2 	9 

	

mg 	2% 

	

mg 	0% 
20% 

6% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

mg 

mcg 

mg 

Potassium 

Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 
B12  

Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 

Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	NOt Known 

Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/ No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
LOW Fat 

Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
UOM 
Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients GREEN BEANS, BROCCOLI, ONIONS, MUSHROOMS, RED PEPPERS. 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 
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Nutrition 
`Serving 'Size 100 grams (100:grams) 

,Amount PerSerWinq  

,CalOties 7T 	daligiesfrom  

% Daily  

:Total}  FatOg 	- 	 .1% 

Saturated Fat0g  

TranS Fat 00 

Cholesterol Oing 0% 

r 

Sodium IMMO 	 - 4% 
Total Carbohydrates 1`4g;̀ 	 '5P/0 

.Dietary Fiber 5g 
Sugars 5g 	-  

Protein5g 

Vitamin A 	41% -Vitamin.0 30%  
Calcium 	,2% • Iron 	9%  ' 
'PerOent Daitif yaitifiv are b0Sed 	cakirie diet- 
Your"daihivaluei-ei* higher or lower depending on 
OurFalo.0e.:nee;0•,IL 

calories 	2;600 	2,500 

Total Fat es; 	.. ;Less than` 	65g. 	60g: 
Sat r,ai! 	(eis:ttiari- 	20g 	- 25g t. 
Cholesterol '1.0;:. than 	3pOing 	aocipg 
§Odiqm 	p2i:r?"_11n24n: 2400rn0 '.2..,40Orrig 
Topil. C/Ortio#Vdrate , 	 3009 	375g 

Fiber 	 25d 	..::30o:.....::: 
C4orlper. WT: 
Fat 	• 	:COrbohydr4e4 	-• 	Protein .4 

peasi-Froszen,ppprevarei 

7 

1.8% 



Product Image Unavailable 
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Product Detail 

SPINACH, CHOPPED 3/8" DOMESTIC IQF FROZEN 
Product Number: 	7827066 

Brand Name: 	FINELINE 

Package Size: 	20 LB 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $16.50 CS 

Manufacturer Product Number: 42120 

Manufacturer Name: PARIS FOODS CORP (529) 

Additional Description: 

Spinach 

Ingredients: 

SPINACH 

Preparations and Cooking Instructions: 

Cook thoroughly. 

Serving Suggestions: 

Spinach 

Nutritional Facts 
Serving Size: (100gr) 

Servings Per Container 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/7827066.pop 	 8/18/2014 
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Amount per Serving 

Calories: 29 	 Calories from Fat: 5 

% Daily Value • 

Total Fat: lg 	 1% 

Saturated Fat: Og 	 1% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 74mg 	 3% 

Total Carbohydrate: 4g 	 1% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 1g 

Protein 4g 

Vitamin A: 	 21% 

Vitamin C: 	 94% 

Calcium: 	 13% 

Iron: 	 10% 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300rng 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Allergens 

None Specified at this time 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergen 	Does Not Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

Contains May Contain 	 No Data 

MUSTARD 

PEANUTS 
	

ge 

SOY 
	

1, 

TREE NUTS 
	

1 

WHEAT 

Claims 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

Keep frozen till ready to use. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/7827066.pop 
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Product Detail 

CARROT, BIAS CUT 318" GRADE A DOMESTIC FROZEN SUNSHINE 
Product Number: 	3668274 
Brand Name: 	GRNDE CLSC 
Package Size: 	6/4 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $24.52 CS 

Manufacturer Product Number: 11491 

Manufacturer Name: NORPAC FOODS INC (2241) 

Additional Description: 

THIS IS A BLEND OF ORANGE & YELLOW BIAS CUT CARROTS W/ BRIGHT APPEALING COLOR & NATURALLY DELICIOUS 
FLAVOR. 

Ingredients: 

CARROTS AND YELLOW CARROTS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

STOVE TOP PLACE CONTENTS OF 1 BAG SUNSHINE CARROTS IN A 6 QUART PAN. ADD CUP WATER AND BRING TO A 
FULL BOIL OVER HIGH HEAT. GENTLY SEPARATE THE VEGETABLES WITH A WOODEN SPOON IF NECESSARY. REDUCE 
HEAT TO MEDIUM; COVER AND COOK GENTLY FOR 15 TO 17 MINUTES. DRAIN AND SERVE. SEASON TO TASTE 

Serving Suggestions: 

COLD CARROT AND RAISIN SALAD COOK AND COOL CARROTS. PLACE CARROTS IN A LARGE SALAD BOWL WITH 
RAISINS AND CHOPPED GREEN ONIONS. TOSS SALAD WITH MAYONNAISE, PLAIN YOGURT, LEMON JUICE AND SALT 
AND PEPPER. SERVE AS A COLD SALAD OR ACCOMPANIMENT. CARROTS AND CARAMELIZED ONIONS SAUTE SLICED 
ONIONS IN BUTTER, BROWN SUGAR AND ORANGE ZEST (RIND). TOSS ONIONS WITH HOT STEAMED CARROTS AND 
SERVE. BALSAMIC BABY CARROTS DRIZZLE HOT COOKED CARROTS WITH A TANGY-SWEET BALSAMIC GLAZE MADE 
FROM HEATING WINE, BALSAMIC VINEGAR, SUGAR AND SALT TO A SYRUPY CONSISTENCY. TROPICAL CARROTS 
TOSS HOT, CARROTS WITH BUTTER 

Nutritional Facts 
Serving Size: (65gr) 

Servings Per Container 20 

Supplemental Facts 
% Daily Value` 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/3668274.pop 	 8/18/2014 
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Amount per Serving 

Calories: 35 Calories from Fat: 0 

% Daily Value 

Total Fat: Og 0% 

Saturated Fat: Og 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 0% 

Sodium: 60mg 3% 

Total Carbohydrate: 7g 2% 

Dietary Fiber: 3g 12% 

Sugars: 4g 

Protein 1g 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

35% 

4% 

2% 

4% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 

Sat Fat 	 Less than 
Cholesterol 	 Less than 
Sodium 	 Less than 
Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

65g 	80g 
209 	25g 
300mg 	300mg 
2400mg 	2400mg 
300g 	375g 
25g 	30g 

Claims 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

KOSHER 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

STORE AT OR BELOW OF (-18C) 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 26 LB Net Weight: 24 LB 

Height: 7.75 IN Width: 12.375 IN 

Length: 19.375 IN Cube: 1.08 CF 

Catch Weight: NO 

Minimum Temperature: -10 FA Maximum Temperature: 15 FA 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/3668274.pop 
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Product Detail 

VEGETABLE BLEND, 3 WAY PRINCE EDWARD WHOLE & CUT GRADE A DOMESTIC 
FROZEN SU 
Product Number: 	3907268 
Brand Name: 	FLAV-R-PAC 
Package Size: 	12/2 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $29.08 CS 

Manufacturer Product Number: 03768 

Manufacturer Name: NORPAC FOODS INC (2241) 

Additional Description: 

THIS ITEM IS SUSTAINABLE 

ngredients: 

GREEN BEANS, WAX BEANS, AND CARROTS. 

Preparations and Cooking Instructions: 

MICROWAVE PLACE 16 OUNCES OF VEGETABLES IN 1 112 QUART MICROWAVE SAFE CASSEROLE DISH. ADD 3 
TABLESPOONS OF WATER, COVER AND COOK FOR 6-8 MINUTES. STIR HALFWAY DURING COOKING TIME. ALLOW TO 
STAND FOR 3 MINUTES. SERVE IMMEDIATELY. NOTE: MICROWAVE COOKING TIMES MAY VARY, DEPENDING ON THE 
PARTICULAR OVEN USED. FOLLOW MANUFACTURER'S INSTRUCTIONS. 

Serving Suggestions: 

PRINCE EDWARD BLEND WITH ROSEMARY BUTTER: IN A NON-STICK PAN COOK 6 CUPS VEGETABLES WITH 2 TBSP. 
OLIVE OIL, COOK UNTIL CRISP TENDER. ADD 2 TBSP. UNSALTED BUTTER, 112 TBSP. MINCED SHALLOTS, 1 TSP. DRIED 
ROSEMARY AND 1/2 TSP. MINCED GARLIC. HEAT THOROUGHLY AND SEASON WITH SALT. 

Nutritional Facts 

  

Supplemental Facts 

  

      

Serving Size: (89gr) 

Servings Per Container 10 

   

% Daily Value* 

      

       

       

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/3907268.pop 	 8/18/2014 
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Amount per Serving 

Calories: 35 	 Calories from Fat: 0 

% Daily Value • 

Total Fat: Og 	 0% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 15mg 	 1% 

Total Carbohydrate: 7g 	 2% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: 2g 

Protein lg 

Vitamin A: 	 15% 

Vitamin C: 	 15% 

Calcium: 	 4% 

Iron: 	 2% 

' Percent Daily Values are based on a 2,000-calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Claims 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

KOSHER 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

STORE AT OR BELOW OF {-18C) 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 26 LB Net Weight: 24 LB 

Height: 9 IN Width: 11.375 IN 

Length: 18.875 IN Cube: 1.12 CF 

Catch Weight: NO 

Minimum Temperature: -10 FA Maximum Temperature: 15 FA 

https://www  1 .usfoods.coni/order/productDetailPrint/3907268.pop 
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HOMESTYLE 

MINI POTATO PANCAKES 

Count per pound: 22 to 26 

Suggested Quantity per Swing: 4 pieces (76.0 g) 

Skin On: No 

fry Length: 3/8' 

Packaging: 5/3.00 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE 

Case Config Dimensions 

Net weight inner pkg: Width: 12.13in 

Inner pacIG per aise: Length: 15.380 

Net weight case: 1Bbs Depth: 9.25in 
Gross weight rase: 
Case cube size: 

19.5bs 
lcu. ft. 

Bar Codes 

UPC: 072714937583 

GTIN (Unit): 00072714937583 

GTIN (Case): 10072714937580 

GT1N (Pallet): 20072714937587 

Napa 7: 892001E608293 

MCF03758: McCain® Babycakes® Homestyle Mini Potato 
Pancakes Product 

below 
Best if used before 540 days from date of manufacture, when stored at 0°f or Ingredients: 

Potatoes, Vegetable 01 (Contains One Or More Of The Mowing Ois Cenob, 
Soybean, Cottonseed; Sunibwer, Corn), Dried Potatoes. Contairis 2% or less of " 
Baking Powder (Sndkirn Acid.PyroOhostahate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, 
Monocalckirn Phosphate), Carboni Lactate, Citric Acid (To Maintain Freshness & 
Natural Color) Dehydrated"Ortion,.Dextrose, Garlic Powder, Mak Add; Modified 
Celblose; Mono- & Diglycerides; Potato Starch - Modified, Salt, Sodium Citrate, 
Sodbrn Alginate, Sodom Acid Pyriaphosphate Added To Mantan Natural Color, 
Spices, Xanthan Goin. 

Nutrition Facts 
Serving size: 76g 
Servings per container: 107.00 

Mount per Serving: 
Calories: 160 Calories from fat: 90 

% of daily value 
Total Fat 10g 	 15% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 
TransFat:' Og g 	 0% 
MonoUnsaturatodFat: 4.5g 
PolytfrnsaturatedFat: 3.5g 

Cholesterol: Orng" 	 0% 
Sodium 450mg 	 19% 
Potassium: 220rng 	 6% 
Total Carbohydrate: 18mg 	 6% 

Dietary fber: ". 2g 	 7% 
Sugars: Og 

Protein: 2g 

Vitamin A: 0% 	Vitamin C: 10% 
calciiim: 0% 	 Iron: 4% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from allergenic sources. Griddle: Tear (0:350 Cook Tine (min): 14 to 17 turn once 

Deep Fry: Terry Pa 350 Cook Tine (nor): 1-3/4 to 2-1/4 

Convection: Temp ( 99: 425 Cook Tine (rM): 6 to 9 SERVING SUGGESTIONS 

Top with smoked salmon, dl and sour cream for a shareable appetizer. 

Serve as part of a breakfast bowl/ or buffet with scrambled eggs, maple sausage patties 
and cheddar cheese grits. 



40010017: moor-ring® Breaded Pre-formed Rings. Product 
Piece or Portion Cost: 0.06 

Best if used before 365 days from date of manufacture, when stored at 6°F or 
below 

Count per pound: 28 to 34 
Nutrition Facts 

Suggested Quantity per Serving: 6 pieces (88.0 g) 	 Servng site: 88g 
Servings per container: 10.00 

Packaging: 12/2.00 LB PRINTED POLYBAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 
Amount per Servng: 
Calories: 190 Calories from fat: 80 

IngrethentF 
Diced Onions, Bleached Wheat Flour, Vegetable 01 (Soybean And/Or Canal), Corn_ 
Starch, Water, Wheat Hour. Contains 2% or less of Calcium Chloride, Dextrose, 
Dried Whole Egg, Food Starch - Modified, Guar Gum, Leavening (Sodkirii Add 
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Natural Flavors, Nonfat Mk, Oleoresin Papria 
(coke), Salt, Sodium Alginate, Soy Flour, Spices, Sugar, Whey, Yekny Corn Flour. 

Case Coring 	 Dimensions 

Net weight inner pkg: 	 Width: 13.12In 

Inner packs per case: 	 Length: 15.87n 

Net weight case: 	24bs 	 Depth: 11.5n 
Gross weight case: 	25.98bs 
Case cube size: 	1.39cu. ft. 

Palet Info 	 Bar Codes 

Cases per layer: 9 	 UPC: 072714100178 • 

Layers per palet: 8 	 GTIN (Unit): 00072714100178 

Cases per palet: 72 	 GTIN (Case): 10072714100175 

GTIN (Palet): 20072714100172 

Napa #: 891501E619999 

% of day value 
Total Fat: 9g 	 14% 

Saturated Fat: 1.5g 	 8% 
TransFet: Og g 	 0% 
MonoUnsaturatedFat: 
PolyUnsaturatedFat: 

Cholesterol: Oing 
Sodium: 220mg 	 9% 
Potassium: 
Total Carbohydrate: 26mg 	 9% 

Dietary fiber: ig 	 6% 
Sugars: 4g 

Proten: 2g 

Yawl-in A: 0% 	 Vitamin C: 6% 
Calcium: 0% 	 Iron: 4% 

ALLERGENS 

This product contains ingredients which may cause an allergic reaction to the 
following: 

PREPARATION FROM FROZEN 

Deep Fry: Temp (T): Cook Tine (rW: 

Conventional Oven: Terry f'f): Cook Tine (mil): 

Microwave: Temp (°F): Cook Tele 0770): 

SERVING SUGGESTIONS 

Blend equal amounts of ketchup and sweet & sour sauce for a tangy dp. 

Tastes great with a zesty pesto- mayonnaise 

 



Per Serving 

Og 

0 

Og 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

% Daily Value* 

0% 

Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavor, Citric 
Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin 
C), Annatto and Seta Carotene. 

15g Sugars 

Storage/ Handling Product Specifications riaz  	 

Preparation Instruction: 

Ato 

Pallet. Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Coun 
8 8 64 

UPC....... i: 	. .:cci.OTtN.: at'..e. P.:00c 

073321484415 10073321484412 1 96 

Case. Dimensions 

Case 

Lellgth. 

Case 

Width 

Case 

Hqight 

Case 
Cube • 

NetWeight 	Gross.Weight 

1141.4P ;(labs:) 
17 11.75 9.5625 1.1054 26.6226 	 28.9 

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life of 24 months 
when stored properly 

Open package and serve as is. 

4.4 fl oz Luigi's 100% Frozen Juice Sorbet, Orange - 96 ct 
Manufacturer's 

Product Code 

48441 

Nutrition Facts 
Serving Size: (4.4 FO) 
Serving Per Container: 

3g 11% OU - PAREVE Dietary Fiber 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 0mg 

Sodium 

Total Carbohydrate 

5mg 	 00/0 

19g 	 6% 

Protein Og 

Vitamin A 60% Vitamin C 100% 
Calcium 6% Iron 2% 

Child Nutrition Statement :ab  
Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 
contributions. 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 - (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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A 
4.4 fl oz Luigi's 100% Frozen Juice Sorbet, 

Kiwi/Strawberry Swirl - 96 ct 

Manufacturer's 
 

Product Code 

48445 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 

Ingredients:- 	,. 
Calories 	 70 

Calories from Fat 	 0 	 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 

	

Per Serving 	% Daily Value* 
Concentrated Apple Juice), lnulin (Vegetable Fiber), Natural & Artificial 

Total Fat 	 Og 	 00/0 	Flavors, Citric Acid, Guar and Xanthan Gums, Malic Acid, Calcium Hydroxide, 
Saturated Fat 	 Og 	 0% 	Ascorbic Acid (Vitamin C), FD&C Yellow #5, FD&C Red #40, and FD&C Blue 

Trans rat 	 Og 	 #1. 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 
Allergen Information: .-. 	 ,, 

Sodium 	 5mg 	 0% ° 	' 

Total Carbohydrate 	 18g 	 6% 
osherir  

Dietary Fiber 	 3g 	 10% . 14e 

Sugars 	 I5g OU - PAREVE 

Protein 	 0g 
Child Nutrition Statemen 	.•,: ' ...,., . 	. 

Vitamin A 	0% 	vitamin C 	100% 	Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume Calcium 	 6°/0 	Iron 	 2% 
to freezing. This 	the USDA 	for frozen 100% prior 	 meets 	 guidance 	 juice meal 

contributions. 

Storage/ Handling:  Product Specification . 	r- !, 
• 

Keep Frozen (0 F or below) Shelf life of 24 months UPC SCC/GTIN Case Pack 
when stored properly 073321484453 10073321484450 1 96 

Preparation Instruction 
Case Dimensions 

N/A Case 
Length . .:.:.:.,Width 

Case Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
(Lbs)7 

Gross  We ig ht 
(Lbs)- xijeir 

17 11.75 9.5625 1.1054 26.6554 28.83 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

8 8 64 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Manufacturer's 
Product Code 

48446 

4.4 fl oz Luigi's 100% Frozen Juice Sorbet, Cherry/Blue 
Raspberry Swirl - 96 ct 

Storage/ Handling: 

In redients: 

Serving Size: (4.4 FO) 
Serving Per Container: 

A 	  

Per Serving 

Og Total Fat 

% Daily Value* 

0% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Sodium 5mg 	 0% 

Dietary Fiber 3g 	 1 1% OU - PAREVE 

Og Protein 
Child Nutrition Stateinent 

10% 	Vitamin C 	100% 
8% 2% Iron 

Vitamin A 
Calcium 

Nutrition Facts 

Calories 	 70 

Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), inulin (Vegetable Fiber), Natural & Artificial 
Flavors, Beet Concentrate, Guar and Xanthan Gums, Citric Acid, Calcium 
Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), Beta Carotene, and FD&C Blue #1. 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 
contributions. 

Calories from Fat 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 

Total Carbohydrate 	 18g 	 6% 

Sugars 	 15g 	  1 

Allergen friformalto . n' 

osherType: 

UPC SCC/GTIN Case.:.Pack::'  

073321484460 10073321484467 1 	96 

Case Dimensions 

Case 
Length „ 

Case 
;:Width 

Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
(Lbs) • 

Gross Weigh 
`. (LOA) 

17 11.75 9.5625 1.1054 26.6554 28.83 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High „ Pallet Count 
8 8 64 

Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life 
2 years when stored properly. 

Preparation instruction: 

Open package and serve as is. 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



4.4 fl oz Wild Cherry Premium Frozen 100% Juice Cups - 
96 ct 

Manufacturer's 
Product Code 

23060000 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 

Ingredients:  
Calories 	 70 

Calories from Fat 	 0 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	 0%  

Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Beet Concentrate (for 
Color), Natural Flavor, Guar and Xanthan Gums, Citric Acid, Calcium 

Saturated Fat 	 Og 	 0% Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), and Beta Carotene. 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 Omg 	 0% A.  Allergen information .', 	,t 	 .. 

Sodium 	 10mg 	 0% 

Total Carbohydrate 	 19g 	 6% 
Kosher Type 

!V 	V 	 .. 	. 	' 

Dietary Fiber 	 3g 	 ti% 	OU - PAREVE 

Sugars 	 1.6g 
Statement,- 

Protein 	 Og «: 	, Child. Nutrition 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
Vitamin A 	10% 	Vitamin C 	100% 	prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 
Calcium 	 8% 	Iron 	 2% 

contributions. 

Storage/ Handling:-.-; 	,... Product Specifications: 

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two UPC SCC/GTIN Case Pack 
year when stored properly. 072586600004 10072586600001 1 I  96 

Preparation Instruction' 
Case Dimensions 

N/A Case 
tength' 

Case 
- Width 

Case 
Height - 

.Case 
Cube 

Net Weight 
(l_bs). 

Gross. Weight 

;i. ( 1744)i.k:4 
17 11.625 9.625 1.1008 26.7864 29 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

8 8 64 

-, 	 J 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



4.4 fi oz Strawberry Pomegranate Premium Frozen 100% 
Juice Cups - 96 ct 

3g Dietary Fiber 11%Cl.l - PAREVE 

Calories 70 

Calories from Fat 0 

Per Serving 

Og 

% Daily Value* 

0% Total Fat 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium 5mg 0% 

Total Carbohydrate 19g 6% 

Child Nutrition Staterhen 	 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 
contributions. 

Sugars 
	

16g 

Protein 
	

Og 

Vitamin A 
	

10% 
	

Vitamin C 
	

100% 
Calcium 
	 8% 	Iron 

	
2% 

Manufacturers 
Product Code 

23060005 

ingredien 

Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Fruit and 
Vegetable Juice (for Color), Citric Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium 
Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), and Beta Carotene. 

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two 
year when stored properly. 

Preparption Instruction. 

N/A 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

LuVe Iv 

  

  

  

    

    

toragei Handling: Product Specifications- 

UPC SCC/GTIN Case Pack• 

072586600059 10072586600056 i 96 

taie:DimenSiO0s..::. 

.....cpse:...i.. 	' 
t.. 00t.Wi!.i: 

: .H .P.000.. • 
ii:::11Vidtlf:.::::.: 

. :CaSe 
.:.....140ight.:.:. • 

•• Case 

Cube 

: NetWeight • 

(LbSIE'... 

26.823 

••Ge..dWeight...... 
,......-......, 

•, (V4A) 
29 17 11.625 9.625 1.1008 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High 	' Pallet Count 

8 8 64 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 - www.jjsnack.com  
08/15/2014 



4.4 fl oz Orange Pineapple Premium Frozen 100% Juice 
Cups - 96 ct 

	

Per Serving 	*/0 Daily Value* 

	

Og 	 0% Total Fat 

Og 	 0% Saturated Fat 

Preparation Instruction: 

UPC 	 : ...SCCiGTIN.. ... 	............. .:Case:::.: .:.Pack:',: 

072586600103 10072586600100 1 96 

Case Dimensions 

Case 
Length 

Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cube=. 

Net Weight I Gross Weight 
(LbS) (Lbs) 

17 11.625 9.625 1.1008 26.843 	 29 

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two 
year when stored properly. 

N/A 

Pallet Dimensions  

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
8 8 64 

Manufacturer's 
Product Code 

23060010 

Nutrition Facts 
Serving Size: (4.4 FO) 
Serving Per Container: 

n red en 
Calories 	 70 

Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Citric 
Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin 
C), Beta Carotene, and Turmeric (for Color). 

3g 11% Dietary Fiber OU - PAREVE 

Child;Nutrit oiliStatetne " Protein Og 

Vitamin A 15% Vitamin C 100% 
Calcium 8% Iron 2% 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 
contributions. 

Omg Cholesterol 

5mg Sodium 

20g Total Carbohydrate 

Trans Fat 	 Og 

0% 

0% 

7% 

Allergert Information: 

sttet,..,T, 

Calories from Fat 	 0 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Manufacturer's 
Product Code 

23060015 

4.4 fl oz Watermelon Premium Frozen 100% Juice Cups - 
96 ct 

Calories 90 

Calories from Fat 0 

Per Serving 

Og 

% Daily Value* 

0% Total Fat 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 10mg 0% 

Total Carbohydrate 25g 8% 

Dietary Fiber 3g 11% 

Sugars 21g 

Protein Og 

Vitamin A 	10% 
Calcium 	 8% 

100% 
0% 

Vitamin C 
Iron 

Mier en Information: 

kciSherqy pp : 

OU - PAREVE 

Child Nutrition Statemen 

Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated Apple 
Juice), White Grape Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated White Grape Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavor, 
Citric Acid, Malic Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, 
Ascorbic Acid (Vitamin C), Beet Juice Concentrate (for Color), and Beta 
Carotene. 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 
contributions. 

Nutrition Facts 
Serving Size: (4.4 FO) 
Serving Per Container: 

Storage! Handling:  Product Specifications: 

UPC SCC1GTIN Case: Pack 
072586600158 10072586600155 96 

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two 
year when stored properly. 

Preparation struction' 

N/A 
Case  Dimensions 

Case 
Length 

Case 
Width 

 Case 
Height , 

Case 
cube 

Net Weight 	Gross Weight 
(Lbs) (Lbs.) 

17 11.625 9.625 1.1008 27.1056 	 29 

Pallet Dimensions 
Pallet. Tier Pallet High . Pallet Count  

8 8 64 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 
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J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



0267 
4.4 fl oz Orange Pineapple & Cherry Swirl Premium Frozen 

100% .Juice Cups - 96 ct 

Manufacturer's  
Product Code 

23060020 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 

,'Ingredients:' 
Calories 	 70 	 *-*.: 	 ' 

Calories from Fat 	 0 	 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 

	

Per Serving 	0/0 Daily Value* 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Citric 

Total Fat 	 Og 	 00/0 	Acid, Beet Juice Concentrate (for color), Guar and Xanthan Gums, Calcium 
Saturated Fat 	 Og 	 0% 	Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), Beta Carotene, and Turmeric (for 

Trans Fat 	 Og 	 color). 

Cholesterol 	 Omg 	 0% Allergen Information: 
Sodium 	 10mg 	 0% ,. 9.  

Total Carbohydrate 	 199 	 6% 
 Kosher Type ., 	fT 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% .rolq, 	1. 	-  

Sugars 	 16g 	 QU - PAREVE 

Protein 	 Og 
Child Nutrition Statement,. . 576. _, k,.:.:: ,.,..&, :,,,z4i4  

Vitamin A 	10% 	Vitamin C 	1000/0 	Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume Calcium 	 8% 	Iron 	 20/0 
to freezing. This 	the USDA 	for frozen 100% prior 	 meets 	guidance 	 juice meal 

contributions. 

Storage! Handling Product Specifications:.  

Keep Frozen (0 °F or below). Shelf life up to 2 years UPC SCC/GTIN Case Pack... 
when stored properly. 072586600202 10072586600209 1 96 

Preparation nstruction: . 
Case Dimensions 

N/A Case 
, Length  

Case 
Width 

Case 
. Height 

Case 
:.:: Cube 

Net Weight 
(Lbs) ; 

Gross. Weight,. 

(1-14", - 
17 11.625 9.625 1.1008 26.8147 29 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

8 8 64 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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4.4 fl oz Mixed Berry & Lemon Swirl Premium Frozen 

100% Juice Cups - 96 ct 

Manufacturer's 
Product Code 

23060025 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 	 • 

Ingredient: 
Calories 	 70 

Calories from Fat 	 0 	 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 

	

Per Serving 	'VG Daily Value* 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Citric 

Total Fat 	 Og 	 °W° 	Acid, Fruit and Vegetable Juice (for color), Guar and Xanthan Gums, Malic 
Saturated Fat 	 Og 	 0% 	Acid, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), Turmeric (for color), and 

Trans Fat 	 Og 	 Beta Carotene. 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 
Allergen Information' 

Sodium 	 Smg 	 0% 
— 

,;,:*..,„4y,;-A:, 	;,, 	:+•,. 	, 	',4iit '9.;t,,iit, 	..., 	1'4411'.itr• - 

Total Carbohydrate 	19g 	 6% KosherT 	e•  .„ 	.,, 	 Act"•': 
Dietary Fiber 	 3g 	 11% .. 	

',:.i  

Sugars 	 16g 	 OU - PAREVE 

Protein 	 Og 
• •• . 	 ,, Child Nutrition Statemen :*: , 	. 

Vitamin A 	4% 	Vitamin C 	100% 
Calcium 	80/0 	Iron 	 20/0 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
to freezing. This 	the USDA 	for frozen 100% prior 	 meets 	guidance 	 juice meal 

contributions. 

Storage/ Handling; Product Specifications:: . 	. 

Keep Frozen (0 °F or below). Shelf life up to 2 years UPC SCC/GTIN Case Pack:,; , 
when stored properly_ 072586600257 10072586600254 1 96 

Preparation Instruction: 
Case Dimensions 

N/A Case 
Length. 

Case 
.., WiOth,., 

Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
(Lbs) 

Gross Weight 
 (Lbs) 

17 11.625 9.625 1.1008 26.733 29 

Pallet Dimens'onS 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
Es 8 64  

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Pi]F 1 Lwe /1,5' 

Nutrition Facts 
w/Apple Juice 

110 

Serving Size: 4 fl. oz. (4 FO) 
Serving Per Container: 

Calories Ingredients: 

Calories from Fat 10 

Per Serving 

1.5g 

0/0 Daily Value* 

2% Total Fat 

Saturated Fat 1g 4% 

Trans Fat Og 

5mg 1% 

1% 20mg 

Cholesterol 

Sodium 
Allergen Information: 

23g 	 8% 	Contains: Milk Total Carbohydrate 

Og 0% 

19g 

Dietary Fiber 

Sugars 
Kosher Type: 

Protein 1g OU - DAIRY 

0% 
2% 

100% 
2% 

Vitamin C 
Iron 

Vitamin A 
Calcium 

L  Manufacturer's 1  i 
Product Code 

38440  
4 fl oz Orange Sherbet - 96 ct 

Nutrition Facts 
w/Pineapple Juice 

110 

Serving Size: 4 fl. oz. (4 FO) 
Serving Per Container: 

Calories Ingredients: 

Per Serving 

1.5g 

10 

lg 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

% Daily Value* 

2% 

4% 

Trans Fat Og 

job 5mg 

20mg 1% 

Cholesterol 

Sodium 
Allergen Information: 

23g 	 8% 	Contains: Milk Total Carbohydrate 

Og 0% 

199 

Dietary Fiber 

Sugars 
Kosher Type: 

Protein lg OU - DAIRY 

0% 
2% 

100% 
2% 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

Child Nutrition Statement: 

Clarified pineapple juice from concentrate (water and concentrated clarified 
pineapple juice), sugar, corn syrup, milk, cream, less than 2% of: guar gum, 
mono & diglycerides, xanthan gum, polysorbate 80, carrageenan, 
tetrasodiumpyrophosphate, citric acid, natural flavors, sweet whey, orange 
juice concentrate, nonfat dry milk, ascorbic acid (vitamin C), and FD&C 
yellow #6. CONTAINS MILK INGREDIENTS 

Clarified pineapple juice from concentrate (water and concentrated clarified 
pineapple juice), sugar, corn syrup, milk, cream, less than 2% of: guar gum, 
mono & diglycerides, xanthan gum, polysorbate 80, carrageenan, 
tetrasodiumpyrophosphate, citric acid, natural flavors, sweet whey, orange 
juice concentrate, nonfat dry milk, ascorbic acid (vitamin C), and FD&C 
yellow #6. CONTAINS MILK INGREDIENTS 

Child Nutrition Statement: 

Product Specifications: 

UPC SCC/GTIN Case Pack 
073321384401 10073321384408 1 96 

Case Dimensions 

Case I Case 1 Case  I  Case  I  Net Weight Gross Weight: 

Storage/ Handling: 

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life of 16 months 
when stored properly. 

Preparation Instruction: 1 
N/A 



Case  1. Case 	Case 	Case Net Weight Gross Weight 

110 Calories 

Total Fat 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

	

1.5g 	 2% 

Saturated Fat lg 	 4% 

Cholesterol 

Sodium 

Total Carbohydrate 

Allergen Information: 
5mg 	 1% 

20mg 	 10/0 

23g 	 8% 	Contains: Milk 
Dietary Fiber 

Sugars 

Protein 

Og 	 0% 

19g 

Og OU - DAIRY 

2% Iron 2% 

Nutrition Facts 
Serving Size: 4 fl. oz. (4 FO) 
Serving Per Container: 

Calories from Fat 	 10 

Trans Fat 	 Og 

w/Pineapple Juice 

Clarified pineapple juice from concentrate (water and concentrated clarified 
pineapple juice), sugar, corn syrup, milk, cream, less than 2% of: guar gum, 
mono & diglycerides, xanthan gum, polysorbate 80, carrageenan, 
tetrasodiumpyrophosphate, citric acid, natural flavor, sweet whey, 
raspberry juice concentrate, nonfat dry milk, ascorbic acid (vitamin C), and 
FD&C red #40. CONTAINS MILK INGREDIENTS 

Ingredients; 

0% 	Vitamin C 	100% Vitamin A 
Calcium 

Child.Nutrition Statement:, 

Calories 110 

Total Fat 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

	

1.5g 	 2% 

Saturated Fat 1g 	 4% 

5mg 	 1% Cholesterol 

20mg 	 1% Sodium 

23g 	 8% 	Contains: Milk Total Carbohydrate 

Nutrition Facts 
Serving Size: 4 fl. oz. (4 FO) 
Serving Per Container: 

w/Apple Juice 

Calories from Fat 	 10 

Trans Fat 	 Og 

Clarified pineapple juice from concentrate (water and concentrated clarified 
pineapple juice), sugar, corn syrup, milk, cream, less than 2% of: guar gum, 
mono & diglycerides, xanthan gum, polysorbate 80, carrageenan, 
tetrasodiumpyrophosphate, citric acid, natural flavor, sweet whey, 
raspberry juice concentrate, nonfat dry milk, ascorbic acid (vitamin C), and 
FD&C red #40. CONTAINS MILK INGREDIENTS 

Allergen Information: 

0% 	Vitamin C 	100% 
2% 	Iron 	 2% 

OU - DAIRY 

Vitamin A 
Calcium 

Protein 	 Og 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 	 19g Kosher Type: 

Child Nutrition Statement: 

Kosher Type: 

Product Specifications:. Specifications: Storage/ Handling: 

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life of 16 months 
when stored properly. 

Preparation Instruction: 

N/A 

UPC SCC/GTIN  	Case . Pack 
073321384418 10073321384415 1 96 

Case Dimensions 

Live /75- 
PDF 

7513'6 
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2.25 fl oz Orange (All Natural) Minute Maid Juice Bars 
MPAK - 100 ct 

Product Code 
 

Manufacturer's 
 

3821 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	2.25 fl. oz. (66mL) (2.25 FO) 
Serving Per Container: 

. 	- 
,- In 	fellielitt .  

Calories 	 40 

Calories from Fat 	 0 	 Apple Juice from Concentrate, Less Than 2% of: Natural Flavors, Citric Acid, 

Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Beta Carotene(For Color). 
Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	 0% - Allergen Informationi 
Saturated Fat 	 Og 	 0% 

Trans Fat 	 Og -It os her Ty e' 
Cholesterol 	 0mg 	 0% 

OU 
Sodium 	 10mg 	 0% 	

- PAREVE 

Total Carbohydrate 	 10g 	 30/0 ChildNutritibn Statement. 
Dietary Fiber 	 Og 	 Olto 

Each 2.25 fl. oz. M-Pak provides 1/4 cup of 100% fruit juice. M-Paks are 
Sugars 	 9g 

liquid-filled with 2.25 fl. oz. of 	then stored and shipped frozen. All are juice 
Protein 	 Og 	 100% fruit juice with no added sugar 

Vitamin A 	 30% 	Vitamin C 	2% 
Calcium 	 0% 	Iron 	 0% 

Storage! Handling): 
•:-- 	. 	-,.‘:;,.,,-  

Product Specifications: 

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least one UPC SCC/GTIN Case, Pack,-,, , 
year when stored properly. 073321038212 10073321038219 1 100 

Preparation Instruction: 
Case Dimensions .  

N/A Case 

Length• 

Case 

,Width 

Case 
Height:: 

Case 

pplitt- :. 
Net Weight 

.-- ( L b .S) 	, 
G oss Weight 
.,, 	1..0*),,,: ,,,,, 

12.125 9.375 8.75 0.5756 15.9205 18 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count' 

15 8 120 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



 

;PDF 

2.25 2.25 fl oz Blue Raspberry Minute Maid 100% Juice Bars 
MPAK - 100 ct 

Manufacturer's 
Product Code

4011 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	2.25 fl. oz. (66 mL) (2.25 FO) 
Serving Per Container: 

ed rig 	en ts 
Calories 	 40 	 . 

Calories from Fat 	 o 	 Apple Juice from Concentrate, Less Than 2% of: Citric Acid, Natural and 
Artificial Flavors, Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Ascorbic Acid (Vitamin 

	

Per Serving 	% Daily Value* 
C), FD&C Blue #1. 

Total Fat 	 Og 	 0% 

Saturated Fat 	 Og 	 o% % • 	
. 	 Allergen, Information. 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 	 ,... 	 osherTy 	eo : 
.. 	. 

Sodium 	 10mg 	 0% 	 ' 
OU - PAREVE 

Total Carbohydrate 	 109 	 3% 
--.' 	 ' : 	.-,,-.•. ,;-:—.1.4..a ,..1' 	 . 

Dietary Fiber 	 Og 	 0% 	 y , 	 ChjIdNutrition,Statement: 
Sugars 	 9g 

Each 2.25 fl. oz. M-Pak 	1/4 cup of 100% fruit 	M-Paks are provides 	 juice. 
Protein 	 Og 	 liquid-filled with 2.25 fl. oz. of juice then stored and shipped frozen. All are 

100% fruit juice with no added sugar 
Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	100% 
Calcium 	 0% 	 Iron 	 0% 

Storaget Handling ,, 	i 	„ 
, 	• 	, , 	Product Specifications. 

: 	,-, 	,.., 	t 	.(Z.t 	, 	, . : ,..,..„.. 	, ,iiihiiiidai" 

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least one UPC SCC/GTIN Cape ; Pack 
year when stored properly. 073321040116 10073321040113 1 100 

Preparation: Instruction - 	Al 	_ardziagas-Aw- T.,-,00.- - ' Case Dimensions 
N/A Case 

.•...0-F104.. 

Case 

.: VitiOth:.;i,.. 

Case 

.. 11.09tit:, -,  

Case 

-,_coei 
Net Weight 

LkiSfak 
Gross Weight=  
 k 4  

12.125 9.375 8.75 0.5756 15.5162 18 

Pallet' Dimensions 

Pallet Tier Pallet High ' Pallet Cour4:'  

15 8 120 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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2.25 fl oz Cherry (All Natural) Minute Maid Juice Bars 
MPAK - 100 ct Product Code 
	 ) 

Manufacturer's 

3820 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	2.25 fl oz. (66 mL) (2.25 FO) 

Per Serving 	Container: 

, 	 - rtgred ieih 	.  
Calories 	 40 

kilp 

Calories from Fat 	 0 Apple Juice from Concentrate, Less Than 2% of: Natural Flavors, Citric Acid, 
Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Purple Carrot Juice (for color). 

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	 0% Allergen Information: 
av 	 * 	-,-- 	% 	:- 	'4 '4-' 	'- 

Saturated Fat 	 Og 	 0%  

Trans Fat 	 Og , , 	Kosher Ty e vx  .,,,. 	, 	
sz 	74 : 	',2:7,--:'t.:i'.,-;' 	 . Cholesterol 	 Omg 	 0% 

Sodium 	 10mg 	 0% 
OU - PAREVE 

Total Carbohydrate 	 109 	 3% , Child.NUtritioRStateMent ',...-. 
Dietary Fiber 	 Og 	 0%  

, 	 .--- 	;4 	 4. i. 0,,oz. 

Sugars 	 149 	
Each 2.25 fl. oz. M-Pak provides 1/4 cup of 100% fruit juice. M-Paks are 
liquid-filled with 2.25 fl. 	 then 	 frozen. Ail oz. of juice 	stored and shipped 	 are 

Protein 	 Og 	 100% fruit juice with no added sugar 

Vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	2% 
Calcium 	 0% 	Iron 	 0% 

tora et Handling Product 
'.. 	4." 	VettiS17TIr'*"; 	

~jr 
 

Specification  
• . 	 .L%YiN. '''.  

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least one UPC. SCCIGTIN Case - black 
year when stored properly. 073321038205 10073321038202 1 100 

Preparation Instruction: 
Case Dimens arts 

N/A Case 
Length 

Case 
 Width:; 

Case 
Height 

Case 
Cube , 

Net Weight 
; (Lbs)k 

Gross yyeight 
 -0.ii4)::,2- .. 

12.125 9.375 8.75 0.5756 15.9205 17.1808 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
15 8 120 

, 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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4.4 fl oz Blue Rasp/Cherry Swirl 100% Frozen Juice Cups - 
Celebration/Happy Birthday Theme - 96 ct 

Manufacturer's 
Product Code 

41506 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 96 

,.- 

Calories 	 70 
Ingredien 

" 
	, 

Calories from Fat 	 o Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 

	

Per Serving 	0/0 Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	 0%  

Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural & Artificial 
Flavors, Beet Concentrate, Guar and Xanthan Gums, Citric Acid, Calcium 

Saturated Fat 	 Og 	 0% Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), Beta Carotene, and FD&C Blue #1. 

Trans Fat 	 Og • 

Cholesterol 	 0mg 	 0% • Aller gen information 

Sodium 	 5mg 	 0% 

Total Carbohydrate 	 18g 	 6% 
osher Type* 

'' 	 ----V. i,e'," 	--, 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% 	OU - PAREVE 

Sugars 	 15g 

Protein 	 Og 
Child Nutrition Statemen 

'X''' 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
Vitamin A 	

10% 
	

Iron 	 2 
Vitamin C 	100% 	prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 

Calcium   
contributions. 

Storage! Handlin • ... 	•A''.  Product Specification : 	. 	_ 	...p 

Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life UPC SCCIGTIN Case Pack: • .  
2 years when stored properly. 073321415068 10073321415065 1 96 

Preparation Instruction' 
,. 	. 	 ;-'1.,1 	,' 	 . Case Dimensions.  

Open package and serve as is. Case 
Length. 

Case 
. Width . 

Case 
Height 

Case 
_Cube 

Net Weight 

(t-I;ors,)g,' 

Gross Weight 

i,..%i(kWA'u,: 
17 11.75 9.5625 1.1054 26.7224 28.9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

8 8 64 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  

08/15/2014 
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4.4 fl oz Strawberry/Lemonade Swirl 100% Frozen Juice 
Cups - Sports Theme - 96 ct 

Manufacturers 
Product Code 

41507  

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 	96 

- 	 . 	. 
Calories 	 70 

Ingrpdiprktp .,, 

Calories from Fat 	 o Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	 0% 

Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), lnulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Citric 
Acid, Malic Acid, Guar and Xanthan Gums, Fruit and Vegetable Juice (for 

Saturated Fat 	 Og 	 0% color), Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), Turmeric. 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 
Allergen Information: 

lr, 

Sodium 	 5mg 	 0% 
••• 	, T  

Total Carbohydrate 	19g 	 6% ir,4. 	,,,, 	g, 	
Kosher 	e 

11:t. 	 - 	 , 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% 	OU - PAREVE 

Sugars 	 15g 
Child Nutrition 

Protein 	 Og 
Statement:  

, 	 - -,.-:,,m,rwm F. 4 1 	' -2,ZAttii, ,..,..7.4,,, digg: ',4.., 	 . 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	no% 	prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal Calcium 	 8% 	Iron 	 20/0 

contributions. 

Storage/ Handling: 
, 	 - 

Product Specifications: 	 :., , 	• 
Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life UPC SCC/GTIN Case Pack 
2 years when stored properly. 073321415075 10073321415072 1 96 

Preparation Instruction: • 
Case Dimensions 

Open package and serve as is. Case 

Length 

Cqse 
:?,:Wigth 

Case 

c  Height - . 

Case 

ct!pe 
Net Weight 

(Lbp), 	. 
Gross Weight  

.(i..D'S) 

17 11.75 9.875 1.1415 26.9557 28.9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 	 

8 8 
- 

64 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jsnack.com  

08/15/2014 
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4.4 fl oz Orange/Lime Swirl 100% Frozen Juice Cups - 
Pumpkin Holiday Theme - 96 a 

Manufacturer's 
Product Code 

41503 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 96 

,- 	- 

Calories 	 70 
t. 

Calories from Fat 	 0 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 

	

Per Serving 	We Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	 ow. 

Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Citric 
Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin 

Saturated Fat 	 Og 	 0% C), Annatto, Beta Carotene, FD&C Yellow #5, and FD&C Blue #1. 
Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 Omg 	 0% 
Ailerge 	Information 

:: 	 ‘ 	 . 

Sodium 	 5mg 	 0% 

Total Carbohydrate 	 19g 	 6%  
Cisher Type ,- 	 ,.. 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% 	QIJ - PARES 

Sugars 	 15g 

Protein 	 Og 
Child-Nutrition',Statement', 	- ti  

!I M 	Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
Vitamin A 	300/0 	Vitamin C 	in% 
Calcium 	 80/0 	Iron 	 2% 	prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 

contributions. 

Sage! Flandling: 
, 

,Product-S'pecifications: 
. 	, 	,‘ 

Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life UPC SCC/GTIN Case Pack 
2 years when stored properly. 073321415037 10073321415034 1 96 

....Preparation instruction: 
- ---..-gz.v 	- - 	-___ ... Case Dimensions  

Open package and serve as is. Case 
Length 

Case 
:;-Wick')' 

 Case 

71 	4 i09i94: 

Case 

71. 	iibei. 

Net Weight 

4.:.- 	(1,-k, ),4..1-  
Gross Weight .  

-!. (.k--kikci_ 
17 11.75 9.5625 1.1054 26.5691 28.9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
8 8 64 

- 	 _ 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/128,D 

J8,...1 Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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4.4 fl oz Cherry/Lime Swirl 100% Frozen Juice Cups - 
Snowman Holiday Theme - 96 ct 

Manufacturer's 
 

Product Code 
41505 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 	96 

, 	., 	...„. 

Calories 	 70 
ngre' lents : 

Calories from Fat 	 0 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	
0%  

Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Beet 
Concentrate, Citric Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, 

Saturated Fat 	 Og 	 0% Ascorbic Acid (Vitamin C), Beta Carotene, FD&C Yellow #5, and FD&C Blue 
Trans Fat 	 Og #1. 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 
Allergen Informatio 

Sodium 	 10mg 	 0% • :„ 

Total Carbohydrate 	 19g 	 6% 
Kosher Type 	a. 	, ., 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% 

Sugars 	 16g 	 OU - PAREVE 

Protein 	 Og  
Child NutritipStatement:' 

Vitamin A 	4% 	Vitamin C 	100% 	Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume Calcium 	 8% 	Iron 	 2% 
to freezing. This 	the USDA 	for frozen 100% prior 	 meets 	guidance 	 juice meal 

contributions. 

Storage! Handling 
. 	.' 	- 	-:-.;:.= 	 • 

Product Specification 	,, 

Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life UPC SCC/GTIN Case Pack  
2 years when stored properly. 073321415051 10073321415058 1 96 

Preparation, Instruction: 
..;,, .1.. 	:_. 	 - 	.„.,,..:1 Case Dimensions 

Openpackage and serve as is. Case 
Length , 

Case 
 ,Width 

Case 
- Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
.0-bA4f- 

Gross Weight 
.(LhS.  

17 11.75 9.5625 1.1054 26.651 28.9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
8 8 64 

, 	 ... 

f certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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4.4 fl oz Cherry 100% Frozen Juice Cups - Heart Holiday 
Theme - 96 ct 

Product Code 
 

Manufacturers 

41504 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 	96 

, „ 
	Ingredients,. 

Calories 	 70 

Calories from Fat 	 0 	 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 

	

Per Serving 	°A. Daily Value* 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Beet Concentrate, 

Total Fat 	 Og 	
0% 	Natural Flavor, Guar and Xanthan Gums, Citric Acid, Calcium Hydroxide, 

Saturated Fat 	 Og 	 0% 	Ascorbic Acid (Vitamin C), and Beta Carotene. 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 Om 	 0% g  
. . 	Allergen Information: 

Sodium 	 10mg 	 0% 

Total Carbohydrate 	 19g 	 6% 
, Koshecr ' 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% 	OU - PAREVE 

Sugars 	 lfig 

Protein 	 Og 
:,t Child Nutrition Statement 

- 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 

Calk 
Vitamin  

um  A 	10% 
0% 	Vitamin C 	100% 	prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal Iron 	 2% 

contributions. 

	

Storage! Handlin 	,.. 
- 	,F,Y.74- 	, 	 d 

Product Specifications: 	.. 
1-  

Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life UPC SCC/GTIN Case Ai!0'*;_ .  
2 years when stored properly. 073321415044 10073321415041 1 96 

Preparation Instruction. 
.;,.:,.., Case Dimensions 

Open package and serve as is. Case 
l_:ength:  

Case 
::Width„_ 

Case 
Height , 

Case 
„1,Cuhe:.  

Net Weight 
(L.,las)44)44 

Gross. Weight=i 
046'0 

17 11.75 9.5625 1.1054 26.7864 28.9 

Pallet Dimensions 	• 
Pallet Tier Pallet High Pallet Count  

8 8 64 

_ 	 - 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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4.4 fl oz Lemon/Lime Swirl 100% Frozen Juice Cups - 
Shamrock Holiday Theme - 96 Ct 

Manufacturer's 
Product Code 

41502 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	(4.4 FO) 
Serving Per Container: 96 

Ingredientsi' 	- 
Calories 	 70 	 ,: i...? 

Calories from Fat 	 0 	 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 

	

Per Serving 	% Daily Value* 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Citric 

Total Fat 	 Og 	 0% 	Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin 
Saturated Fat 	 Og 	 0% 	C), Turmeric, FD&C Yellow #5, and FD&C Blue #1. 
Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 
Information:  F, 	 oi Yi 

Allergen 

Sodium 	 5mg 	 00/0 

Total Carbohydrate 	 19g 	 6% 
,ii 	Kosher Type - - — 	, , 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% 	OU - PAREVE 
Sugars 	 15g 

Protein 	 Og 
Child 	Statement:.: e- . 	 Nutrition 	 . 

• r, 	 ' 	- 	 7FU :Z.,' 'Z' t2,ciiiel iSci 	,r1Z 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	100% 	prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal Calcium 	 8% 	Iron 	 2% 

contributions. 

Storage/ Handling: 
_ 

:.Product Specifications:  
, 	, 	_ 

Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life ' 	UPC. SCC/GTIN Case  
2 years when stored properly. 073321415020 10073321415027 i 96 

instniction: ..reparation 
Case Dimensions 

Open package and serve as is. Case 
. Length i...1.7Wid*-4 

Case Case' 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
(Lbs), 

Gross Weight 
(Lbs) ,„A.ii.i.. 

17 11.75 9.5625 1.1054 26.6186 28.9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High 	' Pallet Count 
8 8 64 

- 	 _ 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  

08/15/2014 
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4.4 fl oz Blue Rasp/Cherry Swirl 100% Frozen Juice Cups - 
American Flag Holiday Theme - 96 ct 

Manufacturer's 
Product Code 

41501 

Nutrition Facts 
Serving Size: 0 (4.4 FO) 
Serving Per Container: 96 

( 
Calories 	 70 

Igredients.  

Calories from Fat 	 0 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 Og 	 0% 

Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and 
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural & Artificial 
Flavors, Beet Concentrate, Guar and Xanthan Gums, Citric Acid, Calcium 

Saturated Fat 	 Og 	 0% Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), Beta Carotene, and FD&C Blue #1. 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 Omg 	 0% 
Allergen Information: 	. 

Sodium 	 5mg 	 0% 
Total Carbohydrate 	 18g 	 6% -,: 	,,,,, 	

Kosher Type 

Dietary Fiber 	 3g 	 11% 	OU - PAREVE 

Sugars 	 15g 

Protein 	 Og 
Child. Nutrition Statement 	.4, 	"4, . 

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume 
Vitamin A 	10% 	Vitamin C 	100% 
Calcium 	 8% 	Iron 	 2% 	prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal 

contributions. 

StorageL Handling: Product Specificatio„ 	 . ns: 
-4ze.---.--7.4 	fl 	,,. t.  

Keep Frozen. Store at 0 degrees or below. Shelf Life UPC SCCIGTIN Case Pack ,•. 
2 years when stored properly. 073321415013 10073321415010 1 96 

.. 	Preparation Instruction' 
rtv..,,,,,..!„ 	r Case Dimensions 

Open package and serve as is. Case 
Length 

Case 
Width. 

Case 
Height..;,. 

Case 
-,cub.p,1:- • 

Net Weight 
(Lbs), 	, 

Gross Weight 
 :(Lias)- 	_ 

17 11.75 9.5625 1.1054 26.7224 28.9 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
8 8 64 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Ernest Fogle 
QA/R&D 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Case UPC 000-28400-18793-0 

Bag UPC 0-28400-16563-1 

Case Pack 8/16 oz. bags 

Kosher Status Yes — Triangle K 

AHG Compliant Yes- E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Compliant 

Yes — 50% or more 
whole grains by 
weight 

Meets USDA definition of Whole 
Grain Rich Yes 
Contains the FDA Whole Grain 
Claim Yes 

Grain- oz. eq. 1.5 oz. eq. 

Weight of Grain 24 g 

Document Updated 1/14 

* Diets rich in whole grain foods and other 
plant foods, and low in saturated fat and 
cholesterol may help reduce the risk of 
heart disease. 

GLUTEN FREE 

41, (20  
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RF Tostitos® Tortilla Chips — 16 oz. 

Whole Grain Rich 

Ingredients: 

lbSlitoy 

vorupot. 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 az (28g/About 13 chips) 
Servings Per Container 16 
Amount Per Serving 
Calories 

140 
Calories from Fat 	 45 

%Daily Value* 
Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 120mg 	 5% 
Total Carbohydrate 20g 	 7% 

Dietary Fiber 2g 	 9% 
Sugars Og 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 4% 
Thiamin 	 2% 
Riboflavin 	 0% 
Niacin 	 0% 
Vitamin B6 	 6% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate 
as of 1/2/14. 

Wu-efr 
dan Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

972-334-2 165 

Frito-Lay Inc. 

Plano, TX 75024-4099 

Whole Corn, Corn, Vegetable Oil (Corn, Sunflower and/or 

Canola Oil), and Salt. 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 
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RF Tostitos® Crispy Rounds Tortilla Chips — 1.45 oz. (41.1g.) 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

200 
Calories from Fat 	 70 

%Daily Value* 
Total Fat 7g 	 11% 

Saturated Fat 1.09 	 5% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 180mg 	 7% 
Total Carbohydrate 29g 	 10% 

Dietary Fiber 39 	 13% 
Sugars Og 

Protein 3g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 4% 
Thiamin 	 4% 
Riboflavin 	 2% 
Niacin 	 2% 
Vitamin B6 	 8% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 

Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 

Whole Corn, Corn, Vegetable Oil (Corn, Sunflower and/or 
Canola Oil), and Salt. 

Case UPC 000-28400-30103-9 

Bag UPC 0-28400-27652-8 

Case Pack 64/1.45 oz. bags 

Kosher Status Yes — Triangle K 

AHG Compliant Yes — HS 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — Whole grain 
first ingredient 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) Yes 
Contains the FDA Whole Grain 
Claim* Yes 

Grain/Bread Equivalents 2 oz. eq. 

Weight of Grain 35 g. 

Document Updated 4/14 

* Diets rich in whole grain foods and other 
plant foods, and low in saturated fat and 
cholesterol may help reduce the risk of 
heart disease. 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Product Detail 

CHIP, TORTILLA CORN YELLOW ROUND SALTED 
Product Number: 	8840555 
Brand Name: 	BARELO'FUN 
Package Size: 	6/32 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $14.95 CS 

Manufacturer Product Number: 26457 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

YELLOW ROUND TORTILLA 6 32 OZ BULK 

Ingredients: 

WHOLE CORN, SUNFLOWER AND/OR CORN OIL, SALT. 

Preparations and Cooking Instructions: 

READY TO EAT 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/8840555.pop 
	

8/14/2014 



Amount per Serving 

Calories: 140 Calories from Fat: 60 

Total Fat: 7g 11% 

0% 

0% 

4% 

2% 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

TRANS FAT FREE 
CHILD NUTRITION 
CERTIFICATION 

Claims 

Nutritional Facts 
Serving Size: (1oz) 

Servings Per Container 192 

% Daily Value • 

Saturated Fat: lg 	 4% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: 105mg 	 4% 

Total Carbohydrate: 19g 	 6% 

Dietary Fiber: 1g 	 6% 

Sugars: Og 

Protein 2g 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Page 2 of 3 

Serving Suggestions: 

10 CHIPS (1 OZ 28 G) 

Handling Instructions: 

DRY 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/8840555.pop 
	

8/14/2014 
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Product Detail 

CHIP, TORTILLA YELLOW ROUND 
Product Number: 	5442595 
Brand Name: 	BARELO'FUN 
Package Size: 	40/2 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $11.88 CS 

Manufacturer Product Number: 40475 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

PERFECT PORTION, ALA CARTE OR CONCESSIONS, MADE WITH WHOLE GRAIN CORN, COMMODITY ITEM B136 

Ingredients: 

WHOLE CORN, SUNFLOWER OIL AND/OR CORN OIL, SALT 

Preparations and Cooking Instructions: 

READY TO SERVE 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/5442595.pop 
	

8/14/2014 



TRANS FAT FREE 

Claims 

CHILD NUTRITION 
CERTIFICATION 

Handling Instructions: 

Amount per Serving 

Calories: 270 Calories from Fat: 130 

Total Fat: 14g 22% 

2% 

0% 

8% 

4% 

Vitamin A: 

Vitamin C: 

Calcium: 

Iron: 

Nutritional Facts 
Serving Size: oz (1pk) 

Servings Per Container 

% Daily Value 

Saturated Fat: 2g 	 8% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: 210mg 	 9% 

Total Carbohydrate: 38g 	 13% 

Dietary Fiber: 3g 	 12% 

Sugars: Og 

Protein 4g 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Page 2 of 3 

Serving Suggestions: 

SNACKS 

DRY STORAGE 

Physical Attributes: 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/5442595.pop 
	

8/14/2014 
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16000-31937 

GENERAL miasSimply Chex Brand Snack Strawberry Yogurt 
BAKERIES & FOODSERVICEwith natural flavored yogurt coating and natural strawberry flavor 

NET WT 1.03 OZ (29g) 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat, Enriched Corn Meal (degermed yellow corn meal, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Vegetable Oil 
(soybean and/or rice bran), Yogurt Flavored Coating (sugar, palm kernel oil, maltodextrin, yogurt powder [cultured nonfat milk, whey protein 
concentrate, yogurt cultures], nonfat milk, soy lecithin, natural flavor), Fructose, Dextrose. Contains 2% or less of: Maltodextrin, Salt, Natural Flavor, 
Distilled Morroglycerides, Modified Corn Starch, Trisodium Phosphate, Calcium Carbonate, Strawberry Puree, Yellow Corn Flour, Malic Acid, Baking 
Soda, Freshness Preserved by BHT. 

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

SD 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 pouch (29g) 

Amount Per Serving 

Calories 	 120 

Calories from Fat 	 25 

% Daily Value* 

Total Fat 3g 	 4% 

Saturated Fat 19 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol °mg._ .... 	 0% 

Sodium 55mg 	 2% 

Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 

Sugars 6g 

Protein 2g 

Iron 	 4% 

Not a significant source of vitamin A, vitamin C and calcium. 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	 Less Than 	65g 	809 
Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 

Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
- 	----.— 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 POUCH = 1 OZ EQ GRAINS 

Nutrition 
Information 
100g  

Amount Per Serving 

Calories 412.6 

Calories from Fat 90.4 

Total Fat 10.0 g 

Saturated Fat 3.1 g 

Trans Fat 0.1 g 

Cholesterol 0.1 mg 

Sodium 192.0 mg 

Total Carbohydrate 79.5 g 

Dietary Fiber 6.4 g 

Sugars 20.4 g 

Protein 

Vitamin A 

6.5 g 

0.0 lU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 2.5 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS P.O. Box 200 - FS* MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 
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16000-31932 
Simply Chex Brand Snack Cheddar 
NATURALLY AND ARTIFICIALLY FLAVORED 
NET WT 0.92 OZ (26g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERViCE 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat, Enriched Corn Meal (degermed yellow corn meal, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic add), Vegetable Oil (soybean, rice 
bran), Sugar, Whey Powder. Contains 2% or less of: Buttermilk Powder, Com Syrup Solids, Salt, Natural and Artificial Flavor, Dried Sour Cream 
(cream, nonfat milk, cultures), Monoglycerides, Onion Powder, Trisodium Phosphate, Calcium Carbonate, Baking Soda, Yellow Corn Flour, Yellow 6 
Lake, Yellow 5 Lake, Freshness Preserved by BHT. 

CONTAINS WHEAT AND MILK; MAY CONTAIN SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 pouch (26g) 

Amount Per Serving 

Calories 110 

Calories from Fat 25 

% Daily Value* 

Total Fat 2.5g 4% 

Saturated Fat 0.5g 3% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 135mg 6% 

Total Carbohydrate 20g 7% 

Dietary Fiber 2g 6% 

Sugars 4g 

Protein 2g 

Iron 2% 

Not a significant source of vitamin A, vitamin C and calcium. 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CHILD NUTRITION PROGRAM: i POUCH = 1 OZ EQ GRAINS 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 408.3 

Calories from Fat 88.9 

Total Fat 9.9 g 

Saturated Fat 2.1 g 

Trans Fat 0.3 g 

Cholesterol 2.9 mg 

Sodium 515.4 mg 

Total Carbohydrate 77.0 g 

Dietary Fiber 6.2 g 

Sugars 13.9 g 

Protein 

Vitamin A 

8.0 g 

0.0 I U 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 1.4 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 
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a 16000-31934 

GENERAL MILLS Chex Mix Brand Snack Hot 'n Spicy 
BAKERIES & FO0DSERviCE NET WT 0.92 OZ (26g) 

(.0Ve 312.--1- 
Printed: 03/21/2013 

op 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat, Enriched Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable Oil (canola, soybean, 
rice bran and/or sunflower), Enriched Corn Meal (degermed yellow corn meal, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, 
Maltodextrin. Contains 2% or less of: Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oil, Salt, Spice, Monosodium Glutamate, High Fructose Corn 
Syrup, Malt Syrup, Yeast, Onion Powder, Sodium Bicarbonate, Garlic Powder, Artificial Color, Yeast Extract, Whey, Corn Starch, Tiisodium Phosphate, 
Natural and Artificial Flavor, Calcium Carbonate, Hydrolyzed Soy Protein, Mono and Diglycerides, Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Cheddar Cheese 
Powder (milk, salt, cheese cultures, enzymes, disodium phosphate), Soy Lecithin, Sodium Acid Pyrophosphate, Corn Syrup Solids, Red 40 Lake, 
Monocalcium Phosphate, Sour Cream Solids (sour cream [cream, cultures, lactic acid], cultured nonfat dry milk solids, citric add), Yellow 6 Lake, 
Sodium Metabisulfite, Autoiyzed Yeast Extract, Yellow 5, Red 40, Yellow 6, Yellow 5 Lake, Blue 1, Vitamin A Palmitate. Freshness Preserved by BHT. 

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 pouch (269) 

Amount Per Serving 
Calories 	 110 

Calories from Fat 	 25 

% Daily Value* 

Total Fat 3g 	 5% 
Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat 09 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 140mg 	 6% 
Total Carbohydrate 19g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 

Sugars 2g 

Protein 2g 

=MIII11111111111111.1111.1111M 
Iron 	 4% 

Not a significant source of vitamin A, vitamin C and calcium. 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 POUCH =1 OZ EQ GRAINS 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 411.4 

Calories from Fat 103.5 

Total Fat 11.5 g 

Saturated Fat 2.0 g 

Trans Fat 0.4 g 

Cholesterol 0.1 mg 

Sodium 554.2 mg 

Total Carbohydrate 73.6 g 

Dietary Fiber 6.1 g 

Sugars 8.5 g 

Protein 

Vitamin A 

7.5 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 2.8 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 
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132267000 .- PG 132267000 - PS 132268000 - PG 132268000 - PS 132269000 - PG 132269000 - PS 132271000 - PG 

132271000 - PS 

Base Product Code: 132267000 
14 Digit GTIN: 10094562322677 

Product Description: Pillsbury® ZT Biscuit Dough, 
Whole Grain, 2.5 oz, 216 ct 

https://bfsautosellsheets.generalmills.com/Reporting/Report.aspx?ReportTemplateld=2&R... 1/20/2014 
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Front of product 

Raw product 

Additional product photos 

Reports 

Raw product 

General Mills Proprietary and Confidential information. All data Is deemed accurate as of 1/20/2014. Please contact General Mills 
for the most recent product Information. 

Case / box inside view 

Front of product 
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Chex Mix Brand Snack Hot 'n Spicy 
NET WT 0.92 OZ (26g) 
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GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSERVICE 

 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat, Enriched Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable Oil (canola, soybean, 
rice bran and/or sunflower), Enriched Corn Meal (degermed yellow corn meal, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, 
Maltodextrin. Contains 2% or less of: Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oil, Salt, Spice, Monosodium Glutamate, High Fructose Corn 
Syrup, Malt Syrup, Yeast, Onion Powder, Sodium Bicarbonate, Garlic Powder, Artificial Color. Yeast Extract, Whey, Corn Starch. Trisodium Phosphate, 
Natural and Artificial Flavor, Calcium Carbonate, Hydrolyzed Soy Protein, Mono and Diglycerides, Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Cheddar Cheese 
Powder (milk, salt, cheese cultures, enzymes, disodium phosphate), Soy Lecithin, Sodium Acid Pyrophosphate, Corn Syrup Solids, Red 40 Lake, 
Monocalcium Phosphate, Sour Cream Solids (sour cream [cream, cultures, lactic acid], cultured nonfat dry milk solids, citric acid), Yellow 6 Lake, 
Sodium Metabisulfite, Autolyzed Yeast Extract, Yellow 5, Red 40, Yellow 6, Yellow 5 Lake, Blue 1, Vitamin A Palmitate. Freshness Preserved by BHT. 

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 pouch (26g) 

Amount Per Serving 

Calories 	 110 

Calories from Fat 	 25 

% Daily Value' 

Total Fat 3g 	 5% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 140mg 	 6% 
Total Carbohydrate 19g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 

Sugars 2g 

Protein 2g 

Iron 	 4% 

Not a significant source of vitamin A, vitamin C and calcium. 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 1 POUCH =1  OZ EQ GRAINS 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 411.4 

Calories from Fat 103.5 

Total Fat 11.5 g 

Saturated Fat 2.0 g 

Trans Fat 0.4 g 

Cholesterol 0.1 mg 

Sodium 554.2 mg 

Total Carbohydrate 73.6 g 

Dietary Fiber 6.1 g 

Sugars 8.5 g 

Protein 

Vitamin A 

7.5 g 

0.0 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 2.8 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 
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Baked! Lay's® BBO Potato Crisps — .875 oz. (24.8 Q.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 Package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 25 

%Daily Value* 
Total Fat 2.5g 	 4% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1.5g 
Monounsaturated Fat 0.5g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 170mg 	 7% 
Potassium 190mg 	 6% 
Total Carbohydrate 19g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 
Sugars 3g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 2% 
Vitamin C 	 2% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 0% 
Niacin 	 6% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

1 verify the above information is 

accurate as of 3/201/14. 

Ingredients: 

Dried Potatoes, Corn Starch, Corn Oil, Sugar, Salt, Dextrose, 
Soy Lecithin, Molasses (Contains Wheat Starch and Soy 
Flour), Onion Powder, Brown Sugar, Fructose, Natural Flavors 
(Contains Milk, Barley, and Chicken), Torula Yeast, Chili 
Pepper, Tomato Powder, Soybean Oil, Garlic Powder, Citric 
Acid, Spices, Paprika Extract, Yeast Extract, and Annatto 
Extract (Color). 

CONTAINS WHEAT, SOY, AND MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-32078-8 

Bag UPC 0-28400-04346-5 

Case Pack 60/.875 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Yes - E,M,H 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes - First ingredient 
vegetable 

Grain — oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 3/14 

ga't-fr"cc 
Ian Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend Nutrition Science 
972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 

Piano, TX 75024-4099 

Ali products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Baked! Lay's® Sour Cream & Onion Potato Crisps — .875 oz. (24.8 o) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 
Calories 

100 
Calories from Fat 	 25 

%Daily Value* 
Total Fat 2.5g 	 4% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1.5g 
Monounsaturated Fat 0.5g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 140mg 	 6% 
Potassium 200mg 	 6% 
Total Carbohydrate 18g 	 6% 

Dietary Fiber 1g 	 5% 
Sugars 3g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 2% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 0%, 
Thiamin 	 4%, 
Niacin 	 6% 
Vitamin B6 	 6% 
Pa ntothenic Acid 	 2% 
Phosphorus 	 2% 
Magnesium 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2.000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 3121/14. 

an Ruegg 
PepsiCo Foadservice/Vend Nutrition Science 
972-334-2165 

Frito-Lay Inc, 
Plano, TX 75024-4099 

Ingredients: 

Dried Potatoes, Corn Starch, Corn Oil, Sugar, Salt, Dextrose, 

Soy Lecithin, Molasses (Contains Wheat Starch and Soy 

Flour), Onion Powder, Brown Sugar, Fructose, Natural Flavors 

(Contains Milk, Barley, and Chicken), Torula Yeast, Chili 

Pepper, Tomato Powder, Soybean Oil, Garlic Powder, Citric 

Acid, Spices, Paprika Extract, Yeast Extract, and Annatto 

Extract (Color). 

CONTAINS WHEAT, SOY, AND MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-04702-9 

Bag UPC 0-28400-33627-7 

Case Pack 60/.875 oz. 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Yes — E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Compliant _ 

Yes- Vegetable first 
ingredient 

Grain- oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 3114 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Oven Baked Lay's() Original Potato Crisps — .875 oz. (24.8 g) 

    

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

100 
Calories from Fat 	 15 

%Daily Value* 
Total Fat 1.5g 	 3% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 115mg 	 5% 
Potassium 240mg 	 7% 
Total Carbohydrate 209 	 7% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 
Sugars 2g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 2% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 0% 
Thiamin 	 4% 
Riboflavin 	 2% 
Niacin 	 6% 
Vitamin B6 	 10% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
3/20/14. 

Ingredients: 
Dried Potatoes, Corn Starch, Corn Oil, Sugar, Salt, Soy 
Lecithin, Dextrose, and Annatto Extract (Color). 

CONTAINS A SOY INGREDIENT. 

Case UPC 000-28400-33625-3 

Bag UPC 0-28400-04701-2 

Case Pack 60/.875 oz. ba•s 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes- E, M, H 
USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes- Vegetable first 
ingredient 

Grain — oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 3/14 

Ian Ruegg 
PepsiCo Foodservice/Vend Nutrition Science 
972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



111011 
WHOLE 
GRAIN 
8g or more 
per serving 

a 
0 

Ingredients: Whole Corn, Corn, Vegetable Oil (Corn, Canola, 
and/or Sunflower Oil), Corn Dextrin, Salt, Cheddar Cheese 
(Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey, Monosodium 
Glutamate, Buttermilk, Romano Cheese (Part-Skim Cow's 
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey Protein 
Concentrate, Onion Powder, Corn Flour, Natural and Artificial 
Flavor, Dextrose, Tomato Powder, Lactose, Spices, Artificial 
Color (Including Yellow 6, Yellow 5, Red 40), Lactic Acid, 
Citric Acid, Sugar, Garlic Powder, Skim Milk, Red and Green 
Bell Pepper Powder, Disodium Inosinate, and Disodium 
Guanylate. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-31748-1 

Bag UPC 0-28400-04243-7 

Case Pack 72/1 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes 

USDA Competitive Foods 
Compliant 

Yes — 50% or more 
whole grains by 
weight 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Package carries FDA approved 
Whole grain health claim Yes 

Grain — oz. eq. 1.5 oz. eq, 

Weight of Grain 25.7 g 

Document Updated 1/14 

* Diets rich in whole grain foods and other 
plant foods, and low in saturated fat and 
cholesterol may help reduce the risk of 
heart disease. 

PEPSICO 
FOODSERVICE 

 

RF Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips — 1 oz. (28 g.) 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 
Calories 

130 
Calories from Fat 	 45 

%Daily Value* 
Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 200mg 	 8% 
Total Carbohydrate 20g 	 7% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars Og 

Protein 2g 

Vitamin A 	 2% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Thiamin 	 2% 
Magnesium 	 2% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300rrig 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the information above is accurate 
as of 1/24/14. 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 

Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 
Whole Corn, Corn, Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or 
Sunflower Oil), Buttermilk, Salt, Corn Dextrin, Tomato 
Powder, Corn Starch, Whey, Corn Syrup Solids, Onion 
Powder, Garlic Powder, Monosodium Glutamate, 
Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), 
Skim Milk, Sugar, Dextrose, Malic Acid, Sodium 
Acetate, Artificial Color (Including Red 40, Blue 1, 
Yellow 5), Sodium Caseinate, Disodium Phosphate, 
Spice, Natural and Artificial Flavors, Disodium 
Inosinate, and Disodium Guanylate. 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-36096-8 

Bag UPC 0-28400-05297-9 

Case Pack 72/1 oz. bags 

Kosher Status No 

MG Compliant Yes 

USDA Competitive Foods 
Compliant 

Yes — 50% or more 
whole grains by 
weight 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 
Product carries FDA approved 
Whole grain health claim* Yes 

Grain — oz. eq. 1.5 oz. eq. 

Weight of Grain 26.1 g 

Document Updated 1/25/14 

7:1 
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RF Doritos® Cool Ranch Tortilla Chips —1 oz. (28 g.) 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts* 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

130 
Calories from Fat 	 45 

%Daily Value* 
Total Fat 5.0g 	 8% 

Saturated Fat 1.0g 	 5% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Total Carbohydrate 19g 	 6%, 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars 1g 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 4% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 2% 
Niacin 	 2% 
Vitamin B6 	 6% 
Phosphorus 	 8% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the information above is accurate 
as of 1/25/14. 

Wkx.fr 
an Ruegg 

PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024-4099 

* Diets rich in whole grain foods and other 
plant foods, and low in saturated fat and 
cholesterol may help reduce the risk of 
heart disease. 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



DoVRA 

Case UPC 000-28400-49093-1 

Bag UPC 0-28400-08872-5 

Case Pack 72/1 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — 50% or more 
whole grains by 
weight 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Package contains FDA approved 
whole grain health claim Yes 

Grain — oz. eq. 1.5 oz. eq. 

Weight of Grain 25.9 g 

Document Updated 1/14 

* Diets rich in whole grain foods and other 
plant foods, and low in saturated fat and 
cholesterol may help reduce the risk of 
heart disease. 

(115-un3i 
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RF Doritos® Spicv Sweet Chili Tortilla Chips — 1 oz. (28 g.) 

Whole Grain Rich 

Ingredients: Whole Corn, Corn, Vegetable Oil (Corn, Canoka, 
and/or Sunflower Oil), Sugar, Salt, Monosodium Glutamate, 
Fructose, Maltodextrin (Made From Corn), Sodium Diacetate, 
Soy Sauce (Soybean, Wheat, Salt), Onion Powder, 
Hydrolyzed Soy Protein, Hydrolyzed Corn Protein, Garlic 
Powder, Torula Yeast, Malic Acid, Extractives of Paprika, 
Spices, Caramel Color, Alpha-Tocopheryl Acetate (Vitamin E), 
Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, and Natural Flavor. 
CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Nutrition Facts* 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

130 
Calories from Fat 	 45 

%Daily Value* 
Total Fat 5g 	 7% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 180mg 	 8% 
Total Carbohydrate 209 	 7% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars less than 19 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 10% 
Thiamin 	 2% 
Riboflavin 	 2% 
Vitamin B6 	 4% 
Phosphorus 	 6% 
Magnesium 	 6% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the information above is accurate 
as of 1/25/14. 

yam, eggRuegg 
PepsiCo FnoeservioeNend 
Nutrition Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 

Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Quaker® Kid's Mix Snack Mix — .875 oz. (24.8 q) 

 

Whole Grain Rich — Available August 1, 2014 

  

Nutrition Facts* 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Servinj 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 30 

%Daily Value* 
Total Fat 3.5g 	 5% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 150mg 	 7% 
Total Carbohydrate 17g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 2g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 15% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Case UPC 000-28400-36308-2 

Bag UPC 0-28400-05317-4 

Case Pack 104/.875 oz. bags 

Kosher Status No Kosher 

AHG Compliant Yes — E,M, H 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) Yes 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — 50% or more 
whole grains by 
weight 

Grain- oz. eq. 1 oz. eq. 

Document Updated 5/14 



Ingredients: 
QUAKER® SQUARES 
Whole Oat flour, Whole Wheat Flour, Brown Sugar, Sugar, Maltodextrin (Made from Corn), Malted 

Barley Extract, Molasses, Salt, Calcium Carbonate, Sodium Bicarbonate, Natural Flavor, Ascorbic Acid, 
Corn syrup, Artificial color (Yellow 5, Yellow 6), Sodium Ascorbate, Reduced Iron, Tocopherol (Vitamin E, 
Antioxidant), BHT (Preservative), Niacinamide (Vitamin B3), Zinc Oxide, Modified Food Starch, Thiamin 
Mononitrate (Vitamin B1), Folic Acid, Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin B6), Vitamin A Palmitate, 
Riboflavin (Vitamin B2), and Coconut Oil. CONTAINS WHEAT INGREDIENTs. 

ROLD GOLD®  brand Heartzels 
Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Corn Syrup, Corn Oil, Salt, Yeast, Ammonium Bicarbonate. 

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT. 

SUNCHIPS® Harvest Cheddar Minis 
Whole Corn, Sunflower and/or Canola Oil, Whole Wheat, Brown Rice Flour, Whole Oat Flour, Sugar, 
Maltodextrin (made from Corn), Salt, Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Natural 
Flavors, Whey, Whey Protein Concentrate, Onion Powder, Romano Cheese (Cow's Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes), Buttermilk, Yeast Extract, Citric Acid, Paprika Extracts, Lactic Acid, Garlic 

Powder, Parmesan Cheese (Milk Cheese Cultures, Salt, Enzymes), and Skim Milk. CONTAINS WHEAT 
AND MILK INGREDIENTS. 

SMARTFOOD® brand Delight White Cheddar Cheese Popcorn 
Popcorn, Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), Maltodextrin (Made From Corn), Cheddar 
Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Reduced Lactose Whey, Salt, Whey, Whey Protein 
Concentrate, Buttermilk, Potassium Chloride, Natural Flavors, Yeast Extract, Lactic Acid, Citric Acid. 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

CHEETOS®  brand ASTEROIDS®  Cheese Flavored Snacks 
Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous Sulfate, Niacin, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic 
Acid), Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), Cheese Seasoning (Whey, Cheddar Cheese 
[Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Canola Oil, Maltodextrin [Made From Corn], Salt, Whey Protein 

Concentrate, Monosodium Glutamate, Natural and Artificial Flavors, Lactic Acid, Citric Acid, Artificial 
Color [Yellow 6]), and Salt. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

I verify the above information is accurate as of May 29, 2014. 

fan Ruegg 
Pcps+03 Foodserkee'Veto 
Nutrtiors Silence 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 
Whole Corn Meal, Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous 
Sulfate, Niacin, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), Dried 
Potatoes, and Less than 2% of the Following: Maltodextrin 
(Made From Corn), Salt, Whey, Spices, Monosodium 
Glutamate, Natural and Artificial Flavors, Onion Powder, 
Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), 
Garlic Powder, Dextrose, Cream Powder, Torula Yeast, Swiss 
Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Colby 
Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Butter 
(Cream, Salt), Sodium Diacetate, Sour Cream (Cultured 
Cream, Skim Milk), Yeast Extract, Artificial Color (Yellow 5, 
Yellow 6), Jalapeno Pepper, Disodium Inosinate, Disodium 
Guanylate, and Beta-Carotene. 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-36098-2 

Bag UPC 0-28400-05299-3 

Case Pack 104/1 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes- E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Compliant 

Yes- 50% or more 
whole grains by 
weight 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Grain — oz. eq. 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 21.8 g 

Document Updated 1/14 

VL9 	 3u1C3 oLiQ 
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Fantastix® Chili Cheese Corn & Potato Snacks — 1 oz. (28 g.) 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

130 
Calories from Fat 	 45 

%Daily Value* 
Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 1g 	 4% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 200mg 	 8% 
Total Carbohydrate 19g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 
Sugars less than 1g 

Protein 2g 
Vitamin A 	 10% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 4% 
Thiamin 	 6% 
Riboflavin 	 2% 
Niacin 	 4% 
Vitamin B6 	 2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify this information is accurate as of 

1/2/14. 

an Ruegg 
PepsiCo FoodsenficeNend 
Nutrition Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 

Piano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most 
current information however, since the ingredients are 
subject to change at any time, we recommend you 
check the label on the specific product for the most 
current and accurate infonnation. 
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Rold Gold® Heartzels Pretzels — .70 oz. (19.8 a) 

Whole Grain Rich 

Ingredients: Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

ad 
Calories from Fat 	 10 

%Daily Value' 
Total Fat 1.5g 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 200mg 	 8% 
Potassium 120mg 	 3% 
Total Carbohydrate 15g 	 5% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars Og 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 4% 
Magnesium 	 10% 
*Percent Daily Values are based on a 2.000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is 
accurate as of 112114. 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nottilion Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024 

Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Corn Syrup, Corn Oil, Salt, Yeast, and Ammonium 
Bicarbonate. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-15940-1 

Bag UPC 0-28400-14962-4 

Case Pack 1041.70 oz. bags 

Kosher Status Yes- OU 

AHG Compliant Yes- E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Compliant 

Yes — 50% or more 
whole grains by 
weight 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Grain — oz. eq. 1 oz. eq. 

Weight of Grain 16.9 g 

Document Updated 1/14 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 



Ingredients: 
Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous Sulfate, 
Niacin, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic 
Acid), Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower 
Oil), Whey, Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, 
Salt, Enzymes), Salt, Sea Minerals (Calcium Carbonate 
and Magnesium Carbonate), Maltodextrin (Made From 
Corn), Whey Protein Concentrate, Monosodium 
Glutamate, Natural and Artificial Flavors, Lactic Acid, 
Citric Acid, and Artificial Color (Yellow 6, Yellow 5). 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-21642-5 

Bag UPC 0-28400-02992-6 

Case Pack 104/.875 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes — E, M, H 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — 10 % DV Calcium 
(valid until July 1, 2016) 

Grain — oz. eq. 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 20.6 g 

Document Updated 3/14 
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Oven Baked Cheetos® Crunchy Cheese Snacks — .875 oz. (24.8 g.) 

    

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

120 
Calories from Fat 	 40 

%Daily Value" 
Total Fat 4.5g 	 7% 

Saturated Fat 0.5g 	 4% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 200mg 	 8% 
Potassium 55mg 	 2% 
Total Carbohydrate 17g 	 6% 

Dietary Fiber less than 1g 	 3% 
Sugars less than 19 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 10% 
Iron 	 4% 
Thiamin 	 8% 
Riboflavin 	 6% 
Niacin 	 6% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 4% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
3/18/14. 

e . 
a
ael
n Ruegg 

PepsiCo Foodservice/Vend Nutrition Science 
972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Baked Cheetos® Flamini Hot — .875 oz. (24.8 g.) 

PEPSICO 
FOODSERVICE 
S. eat taisau 	G 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

120 
Calories from Fat 	 40 

%Daily Value* 
Total Fat 4.5g 	 7°4 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 190mg 	 8% 
Total Carbohydrate 18g 	 5% 

Dietary Fiber less than 1g 	 3% 
Sugars Og 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 10% 
Iron 	 4% 
Vitamin E 	 2% 
Thiamin 	 8% 
Riboflavin 	 4% 
Niacin 	 4% 
Magnesium 	 4% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
3119114. 

ingredients: 
Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous Sulfate, Niacin, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic Acid), Vegetable 
Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), Salt, Sea Minerals 
(Calcium Carbonate and Magnesium Carbonate), Sugar, 
Monosodium Glutamate, Yeast Extract, Citric Acid, Artificial 
Color (Red 40 Lake, Yellow 6 Lake, Yellow 6, Yellow 5), 
Hydrolyzed Corn Protein, Onion Powder, Cheddar Cheese 
(Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey, Maltodextrin 
(Made From Corn), Whey Protein Concentrate, Garlic 
Powder, Buttermilk, Natural Flavor, Sodium Diacetate, Lactic 
Acid, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, and Skim 
Milk. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-30993-6 

Bag UPC 0-28400-0-3995-6 

Case Pack 104 / .875 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes — E, M, H 
USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes - % DV Calcium 
(valid until July 1, 2016) 

Grain — oz. eq. 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 21.2 g 

Document Updated 3/14 

an Ruegg 
PepsiCo Foodservice/Vend Nutrition Science 
972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Piano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we recommend 
you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 
Whole Cornmeal, Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous 
Sulfate, Niacin, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic 
Acid), Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), 
Cheese Seasoning (Whey, Cheddar Cheese [Milk, Cheese 

Cultures, Salt, Enzymes], Sea Minerals [Calcium Carbonate 
and Magnesium Carbonate], Canola Oil, Maltodextrin [Made 
From Corn], Salt, Whey Protein Concentrate, Monosodium 
Glutamate, Natural and Artificial Flavors, Lactic Acid, Citric 
Acid, and Artificial Color [Yellow 6, Yellow 5]), and Salt. 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-21910-5 

Bag UPC 0-28400-'19047-3 

Case Pack 72/.7 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Yes 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) Yes 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) Yes 

Grain oz. eq. 1 oz. eq. 

Weight of Grain 16.7 g 

Document Updated 1/2/14 

PEPSICO 
FOODSERVICE 
ef 

RF Cheetos® Mellow Puffs — .7 oz. (19.8 g.) 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

90 
Calories from Fat 	 30 

%Daily Value' 
Total Fat 3.5g 	 5% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 135mg 	 6% 
Total Carbohydrate 14g 	 5% 

Dietary Fiber less than 1g 	 4% 
Sugars less than lg 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 10% 
Iron 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

1 verify the above information is accurate 
as of 1/2/14. 

`Px-efrr 
an Ruegg 

PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 

Whole Cornmeal, Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous 
Sulfate, Niacin, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic 
Acid), Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), 
FLAMIN' HOT® Seasoning (Sea Minerals [Calcium Carbonate 
and Magnesium Carbonate], Salt, Sugar, Monosodium 
Glutamate, Yeast Extract, Citric Acid, Artificial Color [Red 40 
Lake, Yellow 6 Lake, Yellow 6, Yellow 5], Hydrolyzed Corn 
Protein, Onion Powder, Cheddar Cheese [Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes], Sunflower Oil, Whey, Maltodextrin 
[Made From Corn], Whey Protein Concentrate, Garlic 
Powder, Buttermilk, Natural Flavors, Sodium Diacetate, Lactic 
Acid, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, and Skim 
Milk). 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-21912-9 

Bag UPC 0-28400-19048-0 

Case Pack 72/.7 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Yes — E, M, H 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) Yes 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) Yes 

Grain oz. eq. 1 oz. eq. 

Weight of Grain 17.1 g 

Document Updated 1/2/14 
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FOODSERVICE 
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RF Cheetos® Flamin' Hot Puffs — .7 oz. (19.8 a.1 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

90 
Calories from Fat 	 30 

%Daily Value* 
Total Fat 3.5g 	 5% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0m9 	 0% 
Sodium 135mg 	 6% 
Total Carbohydrate 14g 	 5% 

Dietary Fiber less than lg 	 4% 
Sugars less than 1 g 

Protein 29 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 8% 
Iron 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the information above is accurate 
as 1/2/14. 

an Ruegg 
PepsiCo foodserviceNend 
Nutrition Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75023-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 



 

(Q°(25.390 

PEPSICO 
FOODSERVICE 

sopa% 	G 

RF Tostitos® Tortilla Chips — .875 oz. (24.8 g) 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

120 
Calories from Fat 	 40 

%Daily Value* 
Total Fat 4.5g 	 7% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 105mg 	 4% 
Total Carbohydrate 18g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars Og 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 2% 
Thiamin 	 2% 
Riboflavin 	 0% 
Niacin 	 0% 
Vitamin B6 	 4% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
1/2/14. 

W"-eir 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 

Plano, TX 75024-4099 

Ingredients: 

Whole Corn, Corn, Vegetable Oil (Corn, Sunflower and/or 
Canola Oil), and Salt. 

Case UPC 000-28400-18792-3 

Bag UPC 0-28400-16562-4 

Case Pack 104/.875 oz. 

Kosher Status Yes — Triangle K 

AHG Compliant Yes — E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Yes — 50% or more 
whole grains by 
weight 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 
Contains the FDA Whole Grain 
Claim Yes 

Grain- oz. eq. 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 21 g 

Document Updated 1/14 

* Diets rich in whole grain foods and other 
plant foods, and low in saturated fat and 
cholesterol may help.  reduce the risk of 
heart disease. 

GLUTEN FREE 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Baked! Tostitos® Scoops - .875 oz. (24.8 g) 

Whole Grain Rich 

Nutrition Facts* 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 25 

%Daily Value* 
Total Fat 2.5g 	 4% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 125mg 	 5% 
Total Carbohydrate 19g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars Og 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
Thiamin 	 2% 
Phosphorus 	 6% 
Magnesium 	 6% 
Zinc 	 2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 
Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary 

Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 

Whole Corn, Corn, Vegetable Oil (Corn, Sunflower, and/or 
Canola Oil), and Salt. 

Case UPC 000-28400-42537-7 

Bag UPC 0-28400-06997-7 

Case Pack 72 / .875 oz. 

Kosher Status Yes - OU 

AHG Compliant Yes — E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Compliant 

Yes — 50% or more  
whole grains by 
weight 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Contains FDA Whole Grain Claim* Yes 

Grain- oz. eq. 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 22.6 g 

Document Updated 3/14 

I verify the information above is accurate 
as of 3/20 /14. 

* Diets rich in whole grain foods and other 
plant foods, and low in saturated fat and 
cholesterol may help reduce the risk of 
heart disease. 

Wu-1r 
San Ruegg 
.PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024-4099 

GLUTEN FREE 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Munchies® Baked Snack Crackers — Cheddar Cheese 
0.9 oz. (25.5 g.'  

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 35  

%Daily Value* 
Total Fat 4g 6% 

Saturated Fat 1 g 5% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 
Sodium 160mg 7% 
Total Carbohydrate 17g 6% 

Dietary Fiber 2g 8% 
Sugars 1g 

Protein 3g 
Vitamin A 0% 
Vitamin C 0% 
Calcium 6% 
Iron 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 
Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Modified Corn Starch, Vegetable Shortening (Palm Oil, Canola 
Oil, TBHQ and Citric Acid (to Preserve Freshness)), Vegetable Oil 
(Sunflower, Corn and/or Canola Oil), Leavening (Monocalcium 
Phosphate, Ammonium Bicarbonate, Baking Soda), Skim Milk, 
Chicory Root Fiber, and Less than 2% of the Following: Sugar, 
Whey, Natural and Artificial Flavors, Cheddar Cheese (Milk, 
Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Enzymes, Sodium Caseinate, 
Citric Acid, Salt, Lactic Acid, Sodium Citrate, Vinegar, Potassium 
Sorbate (Preservative), Sodium Stearoyl Lactylate, Wheat Flour, 
Soy Lecithin, Sodium Nletabisulfite, Artificial Color, Maltodextrin 
(Made From Corn), Cream, Monosodium Glutamate, Butter 
(Cream, Salt), Swiss Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), Onion Powder, Monterey Jack Cheese (Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes), Parmesan Cheese (Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes), and Garlic Powder. 

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-29557-4 

Bag UPC 0-28400-24791-7 

Case Pack 104/.9 oz. 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Yes, E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Compliant 

Yes — Whole Grain 
first ingredient 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) Yes 

Grain/Bread Equivalents 1 oz. eq. 

Weight of Grain 16.1 g 

Document Updated 3/14 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 



Ingredients: 
Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced 
Iron, Thiamin Mono nitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn 
Starch, Vegetable Shortening (Palm Oil, Canola Oil, TBHQ and 
Citric Acid [to Preserve Freshness]), Vegetable Oil (Sunflower, 
Corn and/or Canola Oil), Leavening (Monocalcium Phosphate, 
Ammonium Bicarbonate, Baking Soda), Skim Milk, Sugar, Chicory 
Root Fiber, and Less than 2% of the Following: Cheddar Cheese 
(Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Natural and Artificial 
Flavors, Enzymes, Sodium Caseinate, Citric Acid, Salt, Lactic Acid, 
Sodium Citrate, Vinegar, Potassium Sorbate (Preservative), Sodium 
Stearoyl Lactylate, Wheat Flour, Soy Lecithin, Sodium 
Metabisulfite, Artificial Color (Red 40 Lake, Yellow 6 Lake), 
Maltodextrin (Made From Corn), Cream, Monosodium Glutamate, 
Yeast Extract, Hydrolyzed Corn Protein, Onion Powder, Whey, 
Lactose, Buttermilk, Garlic Powder, and Sodium Diacetate. 
CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-29641-0 

Bag UPC 0-28400-24835-8 

Case Pack 104/.9 oz. 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Yes — E, M, H 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — Whole Grain 
first ingredient 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) Yes 

Grain/Bread Equivalents 1 oz. eq. 

Weight of Grain 16.1 g 

Document Updated 3/14 

391 
PEPSICO 
FOODSERVICE 

Munchies® Baked Snack Crackers — Flamini Hot 
0.9 oz. (25.5 g.)  

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 35 

%Daily Value* 
Total Fat 3.5g 	 6% 

Saturated Fat 1g 	 4% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Total Carbohydrate 17g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars less than 1g 

Protein 3g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 6% 
Iron 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients arc subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information, 



PEPSICO 
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Sunchios® Garden Salsa Snack Mix — .875 oz. 1 oz. (24.8 a.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 40 

%Daily Value* 
Total Fat 4g 	 6% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 170mg 	 7% 
Total Carbohydrate 15g 	 5% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars lg 

Protein 2g 
Vitamin A 	 2% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

SunChips® brand GARDEN SALSA Flavored Multigrain Snacks 

Whole Corn, Sunflower and/or Canola Oil, Whole Wheat, 
Brown Rice Flour, Whole Oat Flour, Sugar, Tomato Powder, 
Salt, Natural Flavors, Maltodextrin (Made From Corn), 
Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), 
Dextrose, Buttermilk, Onion Powder, Whey, Yeast Extract, 
Romano Cheese (Part-Skim Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), Whey Protein Concentrate, Corn 09, Spices 
(Including Jalapeno Pepper), Citric Acid, Paprika Extracts, and 
Lactic Acid. 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

ROLE] GOLD® brand HEARTZELS® brand Pretzels 

Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Corn Syrup, Corn Oil, Salt, Yeast, and Ammonium 
Bicarbonate. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-30821-2 

Bag UPC 0-28400-26597-3 

Case Pack 104/.875 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Y- E, M, H 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — Whole Grain 
first ingredient 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) Yes 

Grain Equivalents 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 20.5 g 

Document Updated 5/14 

*Percent Calories from Fat were 
calculated using Total Fat x 9/ Calories x 
100 as allowed by USDA document 
SP 23-2014os - Questions and Answers 
Related to the "Smart Snacks" interim 
Final Rule 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Sunchips® Harvest Cheddar Snack Mix — .875 oz. (24.8 o.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 40 

%Daily Value* 
Total Fat 4g 	 6% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat 0g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 200mg 	 8% 
Total Carbohydrate 'I. 	 5% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 19 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	209 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

SunChips® brand HARVEST CHEDDAR® Flavored Multigrain Snacks 

Whole Corn, Sunflower and/or Canola Oil, Whole Wheat, 
Brown Rice Flour, Whole Oat Flour, Sugar, Maltodextrin 

(Made From Corn), Salt, Cheddar Cheese (Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes), Natural Flavors, Whey, Whey 
Protein Concentrate, Onion Powder, Romano Cheese (Cow's 
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Buttermilk, Yeast 
Extract, Citric Acid, Paprika Extracts, Lactic Acid, Garlic 

Powder, Parmesan Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), and Skim Milk. 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

ROLD GOLD® brand HEARTZELS® brand Pretzels 

Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Corn Syrup, Corn Oil, Salt, Yeast, and Ammonium 
Bicarbonate. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-30820-5 

Bag UPC 0-28400-26197-5 

Case Pack 104/.875 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant* Yes 

USDA Competitive Food 
Compliant* 

Yes — Whole Grain 
first ingredient 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction)* Yes 

Grain — oz. eq. 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 20.4 g 

Document Updated 5/14 

*Percent Calories from Fat were 
calculated using Total Fat x 9/ Calories x 
100 as allowed by USDA document 
SP 23-2014os - Questions and Answers 
Related to the -Smart Snacks" Interim 
Final Rule 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Smartfood® Delight White Cheddar Popcorn — .5 oz. (14 g) 

Ingredients; 
Popcorn, Vegetable Oil (Corn, Canola and/or Sunflower 
Oil), Maltodextrin (Made From Corn), Cheddar Cheese 
(Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Reduced Lactose 
Whey, Salt, Whey, Whey Protein Concentrate, Buttermilk, 
Canola Oil, Potassium Chloride, Natural Flavors, Yeast 
Extract, Lactic Acid, and Citric Acid. 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 	 1 package 

70 
Calories from Fat 	20 

%Daily Value* 
Total Fat 2.5g 4% 

Saturated Fat 0g 0% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1g 
Monounsaturated Fat 0.5g 

Cholesterol Omg 0% 
Sodium 110mg 5% 
Potassium 30mg 1% 
Total Carbohydrate 9g 3% 

Dietary Fiber 2g 6% 
Sugars Og 

Protein 2g 
Vitamin A 0% 
Vitamin C 0% 
Calcium 0% 
Iron 2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verity the above information is accurate as of 1127114. 

Case UPC 000-28400-25566-0 

Bag UPC 0-28400-04096-3 

Case Pack 72/.5 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant Yes — E, M, H 

USDA Competitive Foods 
Yes- 50% or more 
whole grain by 
weight 

Grain- oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 1/27/14 

an Ruegg 
PepsiCo Foodservice/Vend Nutrition Science 
972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current intbnnation however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



TT) Dale Created 08-07-14 

NU d 10914 

Kosher Status OU-D 

Product of USA. 

Product Name Popped Crisps Sea Salt 

Flavor Descriptor 

N LI Description production for specialty channel 
Brand EAGLE 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 
USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 'I 1/2 
Whole Grains (glserving) 16 

Official Nutrition Label Information Popped Crisps Sea Salt Kellogg Company - Proprietary 

LONG GRAIN BROWN RICE FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, TAPIOCA STARCH, CANOLA OIL WITH TBHO FOR FRESHNESS, POTATO STARCH, CONTAINS 2%0R 

LESS OF SEA SALT, SUGAR, SALT, MONOGLYCERIDES, WHEY, WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR. 

Serving Size 1 Pouch 

Serving Size g 20 
Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 80 

Calories from Fat 25 

% Daily 
Value' 

I Daily 
Value 

Total Fat 2.5 g 4 1 9 % 

Saturated Fat 0 g 0 % g I 

Trans Fat 0 g 9 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 0 I mg I 

Sodium 150 mg 6 I mg / 

Potassium mg % mg / 

Total Carbohydrate 15 g 5 1 g / 

Dietary Fiber 1 g 6 I g % 

Soluble Fiber g 9 
tnsolube Fiber g g 
Sugars 0 g g 
Sugar Alcohol 9 9 
Other Carbohydrate 9 g 
Protein 1 g 1 9 I 
Vitamin A 0 1 1 
Vitamin C 0 % / 
Calcium 0 % 1 
iron 2 % I 
Vitamin D % I 
Vitamin E I I 

Vitamin K I / 

Thiamin I / 

Riboflavin I 1 

Niacin I / 

Vitamin B6 I / 

Folic Acid I I 
Vitamin B12 / I 
Biotin I % 
Pantothenic Acid I % 

Phosphorus % % 
Iodine % % 
Magnesium % % 
Zinc I % 

Selenium % % 
Copper % % 
Manganese % % 
Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 
Potassium 

Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 
Protein 

'Calories: 12,000 2500 

80g 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 
30g 

65g 

Print value If "Y' 

Less than 	 65g 

Less than 	 20g 

Less than 	 300mg 

Less than 	 2,400mg 

3500mg 

300g 
25g 

509 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 
Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

, Niititlefit CoatentaPeii100g "•:: 	 ,..,. 

Calories 414 Vitamin A 72 IU 

Calories from fat 115 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 12.7 g Calcium 19.7 mg 

Saturated Fat 1.4 g Iron 1.9 mg 

Polyunsaturated Fat 2.8 g Vitamin D 0 IU 

Monounsaturated Fat 7.9 g Vitamin E 0 1U 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.36 mg 

Cholesterol 0 nig Riboflavin 0.11 mg 
Sodium 759 mg Niacin 5.3 mg 

Potassium 236 rag Vitamin B6 0.30 mg 

Total Carbohydrate 75.7 g Folic Acid 0 mcg 

Dietary Fiber 8.1 g Vitamin B12 11.0 mcg 

Soluble Fiber 0.8 g Pantothenic Add NA mg 

Insoluble Fiber 7.3 g Phosphorus 253 mg 

Sugars 2.4 g Magnesium 91 rag 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.6 mg 

Protein 6.5 g Copper NA mg 
NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 2.2 % 

Ash 2.9 % 

GTIN!UPC Code Type of Package Net Weight 
Servings. Per 

Container 
000 30100 10294 6 Case 60 ct - 0.71 oz pkg 
000 30100 10295 3 Pouch 0.71 oz (20g) 1 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only, Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLI# 10914 Page 1 of 1 



Date Created 138-07-14 

NU # 10913 

Kosher Status OU-D 

Product of U.SA. 

Product Name Popped Crisps Honey BBQ 

Flavor Descriptor 

NU Description production for specialty channel only 

Brand EAGLE 

USDA Ounce Equivalents rot Grain par Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 

Whole Grains (g/serving) 16 

Official Nutrition Label Information Kellogg Company - Proprietary Popped Crisps Honey BBQ 

LONG GRAIN BROWN RICE FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, TAPIOCA STARCH, CANOLA OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, SUGAR, POTATO STARCH, CONTAINS 

2%0R LESS OF SALT, BROWN SUGAR (SUGAR, MOLASSES), CHILI PEPPER, ONION POWDER, YEAST EXTRACT, MALTED BARLEY FLOUR, MOLASSES, MALTODEXTRIN, 

MONOGLYCERIDES, NATURAL FLAVOR, WHEY, CITRIC ACID, GARLIC POWDER, WHEAT STARCH, HONEY, PAPRIKA EXTRACT FOR FLAVOR, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM 

GUANYLATE, WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR. 

Serving Size 1 Pouch 

Serving Site g 22 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 90 

Calories from Fat 25 

% Daily 
Value' 

% Daily 
Value' 

Total Fat 3 g 5 V. g % 

Saturated Fal 0 g 0 % g % 

Trans Fat 0 g 9 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g 9 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 170 mg 7 % mg % 

Potassium mg V. mg V. 

Total Carbohydrate 17 g 6 % 9 V. 

Dietary Fiber 1 g 6 V. g V. 

Soluble Fiber g g 

Insolube Fiber g 9 
Sugars 2 g a 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate g 9 
Protein 1 g % 9 

% 

Vitamin A 0 % .4 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 % % 

Iron 2 % % 

Vitamin D % V. 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % V. 

Riboflavin % % 

Niacin V. % 

Vitamin BEr % % 

Folic Acid V. % 

Vitamin B12 % % 

Elan % V. 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % V. 

Iodine % V. 

Magnesium V. % 

Zinc % % 

Selenium V. % 

Copper V. % 

Manganese % 54 

Chromium % % 

Molybdenum % V. 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or Sower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

ICabries: 2,000 2,500 

80g 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

309 
65g 

Print vakre it ^f' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

r 
Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr, Director, Nutrition Labeling 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents Per 109g, 

Calories 418 Vitamin A 241 IU 

Calories from fat 115 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 12.8 g Calcium 25.5 mg 

Saturated Fat 1.5 g Iron 1.9 mg 

Polyunsaturated Fat 3.2 g Vitamin 0 0 IU 

Monounsaturated Fat 7.5 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.33 rag 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.10 mg 

Sodium 783 mg Niacin 4.9 mg 

Potassium 272 mg Vitamin 86 9.28 mg 

Total Carbohydrate 75.6 g Folic Acid 0 meg 
Dietary Fiber 7,1 g Vitamin 812 0.0 meg 

Soluble Fiber 0.9 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 6.2 g Phosphorus 251 mg 

Sugars 10.1 g Magnesium 89 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.5 mg 

Protein 84 g Copper NA mg 
NA = Database values tar the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA meg 

Moisture 2.1 V. 

Ash 3.1 % 

GTIN/UPC Code Type of Package Net Weight 
Servings Per 

Container 

000 30100 10292 2 Case 60 ct - 0.78 oz pkg 

000 30100 10293 9 Pouch 0.78 oz (22g) 1 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage, N LI# 10913 Page 1 of 1 



Date Created 08-07-14 

NLI # 10915 

Kosher Status OU-D 

Product of U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/MeatAltemate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 

Whole Grains (glserving) 17 

Product Name Popped Crisps Sour Cream & Onion 

Flavor Descriptor Naturally Flavored 

N LI Description production for specialty channel 

Brand EAGLE 

Kellogg Company - Proprietary Official Nutrition Label Information Popped Crisps Sour Cream Onion 

LONG GRAIN BROWN RICE FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, TAPIOCA STARCH, CANOLA OIL WITH TBHO FOR FRESHNESS, POTATO STARCH, SALT, CONTAINS 

2%OR LESS OF ONION POWDER, SUGAR, SOUR CREAM (CULTURED CREAM, NONFAT DRY MILK), DEXTROSE, BUTTERMILK, NONFAT MILK, SHORTENING POWDER 

(COCONUT OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE, MONO AND DI-GLYCERIDES), NATURAL FLAVORS, WHEY, MONOGLYCERIDES, LACTIC ACID, CITRIC ACID, SPICE, 

YEAST EXTRACT, MALIC ACID, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR. 

Serving Size 1 Pouch 

Serving Size g 22 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 90 

Calories from Fat 25 

% Daily 
Value* 

% Daily 
Value.  

Total Fat 2.5 g 4 % g % 

Saturated Fat 0 g 0 % 9 % 

Trans Fat I:1 g g 
Polyunsaturated Fat 9 a 
Monounsaturated Fat 9 9 
Cholesterol (I mg 0 % mg % 

Sodium 150 mg 6 % m9 % 

Potassium mg % m9 % 

Total Carbohydrate 17 g 6 % 9 % 

Dietary Fiber 1 g 6 % 9 % 

Soluble Fiber g 9 
Insolube Fiber g 9 
Sugars 1 g 9 
Sugar Alcohol 9 B 
Other Carbohydrate g 9 
Protein 1 g % g % 

Vitamin A 0 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 % % 

Iron 2 % % 

Vitamin D 'A % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % % 

Riboflavin % % 

Niacin % % 

Vitamin B6 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % Y. 

Sian % % 

Pantotheric Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine V. % 

Magnesium % % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium ' % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 12,000 2,500 

80g 

25g 

300mg 

2.400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if 'Y' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinit, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents Per 190g 

Calories 415 Vitamin A 95 IU 

Calories from tat 111 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 12.3 g Calcium 51.0 mg 

Saturated Fat 2.2 g Iron 1.9 mg 

Polyunsaturated Fat 2.8 g Vitamin D 0 IU 

Monounsaturated Fat 6.7 g Vitamin E 3 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 6.36 mg 

Cholesterol 3 mg Riboflavin 0.19 mg 

Sodium 696 mg Niacin 5.0 mg 

Potassium 298 mg Vitamin 06 0.30 mg 

Total Carbohydrate 75.4 g Folic Acid 2 mcg 

Dietary Fiber 7.4 g Vitamin B12 0.0 mcg 

Soluble Fiber 0.9 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 6.4 g Phosphorus 273 mg 

Sugars 5.7 g Magnesium 93 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.6 mg 

Protein 7.0 g Copper  NA mg 

NA a Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA meg 

Moisture 2.3 % 

Ash 3.0 % 

GTINIUPC Code Type of Package .Net Weight . 
.'PervingsRer . 

	

... 	. 
'. 	Container.. 

000 30100 10296 0 Case 60 ot - 0.78 oz pkg 

000 30100 10297 7 Pouch 0.78 oz (229) 1 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLI# 10915 Page 1 of 1 
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Lay's® Sour Cream & Onion Potato Chips — 1 oz. (28 n.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

160 
Calories from Fat 	 90 

%Daily Value* 
Total Fat 109 	 15% 

Saturated Fat 1.5g 	 7% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Potassium 340mg 	 10% 
Total Carbohydrate 15g 	 5% 

Dietary Fiber ig 	 5% 
Sugars less than 19 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 10% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 6% 
Thiamin 	 4% 
Folate 	 2% 
Magnesium 	 4% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 

June 26, 2013. 

*Lair 
an Ruegg 

PepsiCo FoociserviceiVenci 
Nutrition Science 

Ingredients: 

Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or Canola Oil), 
Sour Cream & Onion Seasoning (Skim Milk, Salt, Maltodextrin 
[Made From Corn], Onion Powder, Whey, Sour Cream 
[Cultured Cream, Skim Milk], Canola Oil, Parsley, Natural 
Flavor, Lactose, Sunflower Oil, Citric Acid, Whey Protein 
Concentrate, and Buttermilk). 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-11054-9 

Bag UPC 0-28400-09088-9 

Case Pack 104/1 oz. bags 

Kosher Status 
Yes — Triangle K 
Dairy 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 6/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate infonnation. 
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331560 

Funvun's® Onion Flavored Snacks — .75 oz. (21.2 Q1 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

110 
Calories from Fat 	 45 

%Daily Value* 
Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 0.59 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 180mg 	 8% 
Total Carbohydrate 14g 	 5% 

Dietary Fiber less than 	 3% 
Ig 

Sugars less than 1g 
Protein 2g  
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 4% 
Vitamin E 	 2% 
Thiamin 	 2% 
Riboflavin 	 4% 
Niacin 	 6% 
Vitamin B6 	 2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate 
as of January 30, 2014. 

7?u-tgr 
Sen Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

Ingredients: 
Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous Sulfate, Niacin, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil 
(Sunflower, Corn, and/or Canola Oil), and less than 2% of the 
Following: Salt, Corn Starch, Sugar, Corn Flour, Buttermilk 
Powder, Maltodextrin (Made From Corn), Onion Powder, 
Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Corn Protein, Dextrose, 
Garlic Powder, Natural Flavors (Including Natural Onion 
Flavor), and Gum Arabic. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-11105-8 

Bag UPC 0-28400-09084-1 

Case Pack 104/.75 oz. bags 

Kosher Status Yes — Triangle K Dairy 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Grain — oz. eq. 1 oz. eq. 

Weight of Grain 16.4 g 

Document Updated 1/14 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specilic product for the most current and accurate information. 



OA 0 
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Lay's® Salt & Vinegar Potato Chips Original —1 oz. (28 g.) 

Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or 
Canola Oil), Salt & Vinegar Seasoning (Maltodextrin 
[Made From Corn], Natural Flavors, Salt, Malic 
Acid, and Vinegar). 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

160 
Calories from Fat 	 90 

%Daily Value* 
Total Fat 109 	 15% 

Saturated Fat 1.5g 	 7% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 230mg 	 10% 
Potassium 320mg 	 9% 
Total Carbohydrate 15g 	 5% 

Dietary Fiber lg 	 5% 
Sugars less than lg_ 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 10% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 6% 
Thiamin 	 4% 
Niacin 	 4% 
Vitamin B6 	 8% 
Phosphorus 	 2% 
Magnesium 	 4% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate 
as of January 21, 2013 

Wi-c-efr 
Jan Ruegg 
PepsiCo FoodservioeNend 
Nutrition Science 

Case UPC 000-28400-11046-4 

Bag UPC 0-28400-0900904 

Case Pack 104/1 oz. bags 

Kosher Status Yes — Trianile K 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Grain — oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 1/13 

All products are accurately labeled with the most cun-ent information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate infonnation. 
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Ruffles® Original Ridged Potato Chips — 1 oz. (28 g.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

160 
Calories from Fat 	 90 

%Daily Value* 
Total Fat 109 	 16% 

Saturated Fat 1.5g 	 7% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Potassium 340mg 	 10% 
Total Carbohydrate 15g 	 5% 

Dietary Fiber 1g 	 5% 
Sugars less than 1g 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 10% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 6% 
Thiamin 	 4% 
Niacin 	 6% 
Vitamin B6 	 10% 
Phosphorus 	 2% 
Magnesium 	 4% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn and/or Canola Oil), 
and Salt. 

Case UPC 000-28400-11061-7 

Bag UPC 0-28400-09014-8 

Case Pack 104/1 oz. bags 

Kosher Status Yes- OU 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per Serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 7/13 

I verify the above information is accurate as of 
7119113. 

Wiage47  
an Ruegg 

PepsiCo FoodserviceiVend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most cunrnt and accurate information. 



Ingredients: 

Corn, Vegetable Oil (Sunflower, Canola, and/or Corn Oil), 
Maltodextrin (Made From Corn), Salt, Cheddar Cheese (Milk, 
Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey, Monosodium 
Glutamate, Buttermilk, Romano Cheese (Part-Skim Cow's 
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey Protein 
Concentrate, Onion Powder, Corn Flour, Natural and Artificial 
Flavor, Dextrose, Tomato Powder, Lactose, Spices, Artificial 
Color (Including Yellow 6, Yellow 5, and Red 40), Lactic Acid, 
Citric Acid, Sugar, Garlic Powder, Skim Milk, Red and Green 
Bell Pepper Powder, Disodium Inosinate, and Disodium 
Guanylate. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-11142-3 

Bag UPC 0-28400-09089-6 

Case Pack 104/1 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
USDA Competitive Foods 
Compliant No 

Document Updated 1/14 
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Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips — 1 oz. (28 g.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

140 
Calories from Fat 	 70 

%Daily Value.  
Total Fat 8g 	 12% 

Saturated Fat lg 	 5% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 210mg 	 9% 
Total Carbohydrate 16g 	 5% 

Dietary Fiber 19. 	 4% 
Sugars Og 

Protein 2g 
Vitamin A 	 2% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 0% 
Thiamin 	 2% 
Vitamin B6 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
1/23/14. 

tttfff
119"-efr 

Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

This product will not qualify for the reimbursable 
meal beginning July 2014. We recommend 
replacing Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips 
with RF Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips as a 
whole grain rich alternative. 

All products am accurately labeled with the most current information however, since the ingredients am subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 
Corn, Vegetable Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), 
Maltodextrin (Made From Corn), Salt, Tomato Powder, 
Corn Starch, Lactose, Whey, Skim Milk, Corn Syrup Solids, 
Onion Powder, Sugar, Garlic Powder, Monosodium 
Glutamate, Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), Dextrose, Malic Acid, Buttermilk, Natural and 
Artificial Flavors, Sodium Acetate, Artificial Color (Including 
Red 40, Blue 1, Yellow 5), Sodium Caseinate, Spice, Citric 
Acid, Disodium Inosinate, and Disodium Guanylate. 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-11137-9 

Bag UPC 0-28400-09151-0 

Case Pack 104/1 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant No 
Grain — oz. eq. 
(16 g/serving ) 1.25 oz. eq. 

Weight of Grain 22.7 g 

Document Updated 1/28/14 

131C0(ag 
PEPSICO 
FOODSEIRVICE 

e ars 

Doritos® Cool Ranch Tortilla Chips —1 oz. (28 q) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

150 
Calories from Fat 	 70 

%Daily Value* 
Total Fat 8g 	 12% 

Saturated Fat 1g 	 5% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 180mg 	 8% 
Total Carbohydrate 18g 	 6% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 
Sugars less than lg 

Protein 2g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 0% 
Vitamin E 	 6% 
Thiamin 	 4% 
Riboflavin 	 2% 
Vitamin B6 	 4% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 4% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is 
accurate as of 1/28/14. 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNerid 
Nutrition Science 

All products arc accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 



Ingredients: 

Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn and/or Canola Oil), 
and Salt. 

Case UPC 000-28400-11045-7 

Bag UPC 0-28400-09085-8 

Case Pack 104/1 oz. bags 

Kosher Status Kosher OU 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 6/13 
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Lay's® Potato Chips Original — 1 oz. (28 g.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

160 
Calories from Fat 	 90 

%Daily Value* 
Total Fat 10g 	 16% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 170mg 	 7% 
Potassium 350mg 	 10% 
Total Carbohydrate 15g 	 5% 

Dietary Fiber 1g 	 5% 
Sugars less than lg 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 10% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 6% 
Thiamin 	 4% 
Niacin 	 6% 
Vitamin B6 	 10% 
Magnesium 	 4% 
Zinc 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
June 26, 2013. 

Wkegr 
San Ruegg 
PepsiCo FoodservicelVend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Lay's® BBO Potato Chips Original — 1 oz. (28 o.) 
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Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or Canola 
Oil), BBQ Seasoning (Sugar, Salt, Dextrose, Malted Barley 
Flour, Onion Powder, Yeast, Molasses, Spices, Garlic 
Powder, Natural Flavors, Paprika, Tomato Powder, Corn 
Starch, Yeast Extract, and Paprika Extracts). 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1.0 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

160 
Calories from Fat 	 90 

%Daily Value* 
Total Fat 10g 	 15% 

Saturated Fat 1g 	 6% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 2.5g 
Monounsaturated Fat 5g 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 150mg 	 7% 
Potassium 320mg 	 9% 
Total Carbohydrate 15g 	 5% 

Dietary Fiber 1g 	 5% 
Sugars 2g 

Protein 2g 	 -. 	. 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 10% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 6% 
Magnesium 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber  
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 _ 

verify the above information is accurate 
as of January 21, 2013 

Li?"-fr 
San Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

Case UPC 000-28400-11044-0 

Bag UPC 0-28400-00861-7 

Case Pack 104 / 1 oz. bags 

Kosher Status Yes — Triangle K 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g / serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 1/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 
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Baked! Lay's® BBQ Potato Crisps -1.125 oz. (31.8 g) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 

Per Container 1 ,Servings 
Amount Per Serving 
Calories 

140 
Calories from Fat 	 30 

%Daily Value* 
Total Fat 3.5g 	 5% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og _ 
Polyunsaturated Fat 1.5 g 
Monounsaturated Fat 19 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 220mg 	 9% 
Potassium 250mg 	 7% 
Total Carbohydrate 24g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 4g 

Protein 2g 
Vitamin A 	 2% 
Vitamin C 	 2% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Niacin 	 8% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9_ _ 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 
Dried Potatoes, Corn Starch, Corn Oil, Sugar, Salt, 

Dextrose, Soy Lecithin, Molasses (Contains Wheat Starch 
and Soy Flour), Onion Powder, Brown Sugar, Fructose, 

Natural Flavors (Contains Milk, Barley, and Chicken), 

Torula Yeast, Chili Pepper, Tomato Powder, Soybean Oil, 

Garlic Powder, Citric Acid, Spices, Paprika Extract, Yeast 

Extract, and Annatto Extract (Color). 

CONTAINS WHEAT, SOY, AND MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44395-1 

Bag UPC 0-28400-07189-5 

Case Pack 64/1.125 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes- E, M, H 
Healthier US Schools 
Compliant Competitive 
Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — Vegetable first 
ingredient 

Grain — oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 3/14 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 
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Oven Baked Lay's® Original Potato Crisps — 1.125 oz. (31.8 g.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

130 
Calories from Fat 	 20 

%Daily Value' 
Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 150mg 	 6% 
Potassium 300mg 	 9% 
Total Carbohydrate 26g 	 9% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 2g 

Protein 29 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 4% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Thiamin 	 6% 
Riboflavin 	 4% 
Niacin 	 8% 
Vitamin B6 	 15% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is 
accurate as of 3/20/14. 

Ingredients: 

Dried Potatoes, Corn Starch, Corn Oil, Sugar, Salt, Soy 
Lecithin, Dextrose, and Annatto Extract (Color). 

CONTAINS A SOY INGREDIENT. 

Case UPC 000-28400-44396-8 

Bag UPC 0-28400-07188-8 

Case Pack 64/1.125 oz. 

Kosher Status No 

AHG Compliant Yes- E, M, H 
USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes- Vegetable first 
ingredient 

Grain — oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 3/14 

an Ruegg 
PepsiCo Foodservice/Vend Nutrition Science 
972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 

Plano, TX 75024-4099 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Oven Baked Lay's@ Sour Cream & Onion 1.125 oz. (38.9 a.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container_ 1 
Amount Per Serving 
Calories 

130 
Calories from Fat 	 30 

%Daily Value* 
Total Fat 3.5g 5% 

Saturated Fat 0.5g 3% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 2g 
Monounsaturated Fat 1g 

Cholesterol Omg 0% 
Sodium 190mg 8% 
Potassium 250mg 7% 
Total Carbohydrate 24g 8% 

Dietary Fiber 1g 6% 
Sugars 3g 

Protein 2g 

Vitamin A 0% 
Vitamin C 2% 
Calcium 2% 
Iron 0% 
Thiamin 6% 
Niacin 6% 
Vitamin B6 8% 
Folate 2% 
Pantothenic 
Acid 

4% 

Phosphorus 4% 
Magnesium 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 

Dried Potatoes, Corn Starch, Corn Oil, Sugar, Skim Milk, 
Salt, Dextrose, Potassium Chloride, Soy Lecithin, Cultured 
Skim Milk, Whey, Onion Powder, Sour Cream (Cultured 
Cream, Skim Milk), Natural Flavors, Parsley, Citric Acid, 
and Annatto Extract (Color). 

CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44398-2 

Bag UPC 0-28400-08278-5 

Case Pack 6411.125 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant No 

USDA Competitive Food 
Compliant 

Yes — Vegetable 
first ingredient 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) Yes 

Grain/Bread Equivalents n/a 

Weight of Grain n/a 

Document Updated 3/14 

All products are accurately labeled with the most cunent information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Product Detail 

CHIP, TORTILLA NACHO CHEESE BAKED TRIANGLE SALTED SS BAG 
Product Number: 	5585435 
Brand Name: 	BKD DORITO 
Package Size: 	6411.375 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $22.96 CS 

Manufacturer Product Number: 44440 

Manufacturer Name: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA (2158) 

Additional Description: 

BAKED! Doritos Tortilla Chips Nacho Cheese Tortilla Chips Single Serve 64 / 1.375 OZ Bag 

Ingredients: 

WHOLE CORN, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CORN, SOYBEAN AND/OR 
SUNFLOWER OIL), CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), SALT, BUTTERMILK, WHEY 
PROTEIN CONCENTRATE, WHEY, MONOSODIUM GLUTAMATE, TOMATO POWDER, ROMANO CHEESE (PART-SKIM 
COWS MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), ONION POWDER, CORN MALTODEXTRIN, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVORS, GARLIC POWDER, ARTIFICIAL COLOR (INCLUDING YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, YELLOW 6, 
RED 40 LAKE), DISODIUM PHOSPHATE, DEXTROSE, SUGAR, SPICE, CITRIC ACID, LACTIC ACID, PARMESAN CHEESE 
(MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE. 

Preparations and Cooking instructions: 

Use code date on bag to rotate product so the oldest product is consumed first. Contact PepsiCo Foodservice for display equipment 
options. 

Serving Suggestions: 

Make available to your customers to purchase as a side item. with all types of sandwiches, soups, salads arid other main dishes. 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/5585435.pop 
	

8/18/2014 
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Nutritional Facts 
Serving Size: gr (38.9gr) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 170 
	

Calories from Fat: 40 

% Daily Value • 

Total Fat: 5g 	 8% 

Saturated Fat: 1g 	 5% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 320mg 	 13% 

Total Carbohydrate: 29g 	 10% 

Dietary Fiber: 2g 	 9% 

Sugars: 2g 

Protein 3g 

Vitamin A: 	 2% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 6% 

Iron: 	 4% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g.  

Dietary Fiber 25g 30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

Polyunsaturated Fat 3g 

Monosaturated Fat lg 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Allergen 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

TREE NUTS 

WHEAT 

Does Not Contain Contains 

✓ 

May Contain No Data 

✓ 

if 

✓ 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/5585435.pop 	 8/18/2014 



Ingredients: Dried Potatoes, Corn Starch, Corn Oil, Sugar, 
Maltodextrin (Made From Corn), Salt, Soy Lecithin, Dextrose, 
Whey, Whey Protein Concentrate, Onion Powder, Cheddar 
Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Monosodium 
Glutamate, Blue Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), Citric Acid, Artificial Color (Yellow 6 Lake, Yellow 5 
Lake, Yellow 5, Yellow 6), Skim Milk, Natural and Artificial 
Flavors, Garlic Powder, Lactic Acid, Disodium Inosinate, and 
Disodium Guanylate. 

CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44400-2 

Bag UPC 0-28400-05945-9 

Case Pack 64/1.125 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant No 

USDA Competitive Food Yes 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) n/a 

Weight of Grain n/a 

Document Updated 3/14 
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Oven Baked Ruffles® Cheddar & Sour Cream Ridged Potato Chips 
1.125 oz. (31.8 g.)  

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

130 
Calories from Fat 	 30 

%Daily Value* 
Total Fat 4.0g 	 6% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 2g 
Monounsaturated Fat lg 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 270mg 	 11% 
Potassium 230mg 	 6% 
Total Carbohydrate 24g 	 8% 

Dietary Fiber 1g 	 6% 
Sugars 2q 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
3120114. 

San Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 

Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous Sulfate, Niacin, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic Acid), Vegetable 
Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), Cheese Seasoning 
(Whey, Cheddar Cheese [Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes], Canola Oil, Maltodextrin [Made From Corn], Salt, 
Whey Protein Concentrate, Monosodium Glutamate, Natural 
and Artificial Flavors, Lactic Acid, Citric Acid, Artificial Color 
[Yellow 6]), and Salt. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44366-1 

Bag UPC 0-28400-04790-6 

Case Pack 64/2 oz. bags  

Kosher Status No 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Grain — oz. eq. 2.25 oz. eq. 

Weight of Grain 36.2 g 

Document Updated 1/13 
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Cheetos® Crunchy Cheese Snacks — 2 oz. (56.7 g) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

310 
Calories from Fat 	 180 

%Daily Value* 
Total Fat 21g 	 32% 

Saturated Fat 3.5g 	 16% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 500mg 	 21% 
Total Carbohydrate 26g 	 9% 

Dietary Fiber 1g 	 4% 
Sugars 2g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 2% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 6% 
Thiamin 	 15% 
Riboflavin 	 10% 
Niacin 	 8% 
Vitamin B6 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
January 21, 2013. 

yan Ruegg 
PepsiCo Foodsery ceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Doritos® Cool Ranch Tortilla Chips — 1.75 oz. (49.6 g) 

F. 

PEPSICO 
FOODSERVICE 

Nutrition Facts 
Serving Size 	I package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

266 
Calories from Fat 	 120 

%Daily Value* 
Total Fat 13g 	 20% 

Saturated Fat 2g 	 9% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 320mg 	 13% 
Total Carbohydrate 31g 	 10% 

Dietary Fiber 3g 	 11% 
Sugars 2g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 4% 
iron 	 2% 
Vitamin E 	 10% 
Thiamin 	 6% 
Riboflavin 	 2% 
Vitamin B6 	 6% 
Phosphorus 	 10% 
Magnesium 	 8% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 
Corn, Vegetable Oil (Contains One or More of the 
Following: Corn, and/or Sunflower Oil), Corn Maltodextrin, 
Salt, Tomato Powder, Corn Starch, Lactose, Whey, Nonfat 
Milk, Corn Syrup Solids, Onion Powder, Sugar, Garlic 
Powder, Monosodium Glutamate, Cheddar Cheese (Milk, 
Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Dextrose, Malic Acid, 
Buttermilk, Natural and Artificial Flavors, Sodium Acetate, 
Artificial Color (Including Red 40, Blue 1, Yellow 5), Sodium 
Caseinate, Spice, Citric Acid, Disodium Inosinate, and 
Disodium Guanylate. 
CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44374-6 

Bag UPC 0-28400-02929-2 

Case Pack 6411.75 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

USDA Competitive Food 
Compliant No 

Document Updated 1/14 

This product will not qualify for the reimbursable 
meal beginning July 2014. We recommend 
replacing Doritos® Cool Ranch Tortilla Chips with 
RF Doritos® Cool Ranch Tortilla Chips as a whole 
grain rich alternative. 

I verify the above information is accurate as of 

1/26/14, 

tif'taitr 
San Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 
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Ingredients: 

Corn, Vegetable Oil (Sunflower, Canola, and/or Corn Oil), 
Maltodextrin (Made From Corn), Salt, Cheddar Cheese (Milk, 
Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey, Monosodium 
Glutamate, Buttermilk, Romano Cheese (Part-Skim Cow's 
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey Protein 
Concentrate, Onion Powder, Corn Flour, Natural and Artificial 
Flavor, Dextrose, Tomato Powder, Lactose, Spices, Artificial 
Color (Including Yellow 6, Yellow 5, and Red 40), Lactic Acid, 
Citric Acid, Sugar, Garlic Powder, Skim Milk, Red and Green 
Bell Pepper Powder, Disodium Inosinate, and Disodium 
Guanylate. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44375-3 

Bag UPC 0-28400-07056-0 

Case Pack 64/1.75 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

USDA Competitive Food 
Compliant No 

Document Updated 2/14 

This product will not qualify for the reimbursable 
meal beginning July 2014. We recommend 
replacing Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips 
with RF Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips as a 
whole grain rich alternative. 

tr J 
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Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips — 1.75 oz. (49.6 ci) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

240 
Calories from Fat 	 120 

%Daily Value* 
Total Fat 14g 	 22% 

Saturated Fat 2g 	 10% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 360mg 	 15% 
Total Carbohydrate 28g 	 9% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars less than 1g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 2% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
Thiamin 	 2% 
Vitamin B6 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 

2/12/14. 

*1-1-freo/ 
an Ruegg 

PepsiCo FoodserviceAlend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most cuncnt and accurate information. 
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Fritos® Original Corn Chips — 2 oz. (56.7 g)  

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

320 
Calories from Fat 	 180 

%Daily Value* 
Total Fat 20g 	 31% 

Saturated Fat 3g 	 14% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 129 
Monounsaturated Fat 5g 

Cholesterol Omg 	 % 
Sodium 320mg 	 13% 
Total Carbohydrate 32g 	 11% 

Dietary Fiber 3g 	 11% 
Sugars less than 1g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 4% 
Iron 	 2% 
Vitamin E 	 10% 
Vitamin B6 	 4% 
Phosphorus 	 8% 
Magnesium 	 _ 	8% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	209 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 
Corn, Corn Oil, and Salt. 

Case UPC 000-28400-44355-5 

Bag UPC ,.. 0-28400-047937 

Case Pack 64/ 2 oz. 

Kosher Status Yes — Triangle K 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
USDA Competitive Food 
Compliant No 

Document Updated 2/14 

This product will not qualify for the reimbursable 
meal beginning July 2014. We recommend 
replacing Fritos® Corn Chips with Baked! Tostitos® 
Scoops or RF Tostitos® Tortilla Chips as whole 
grain rich alternatives. 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate intbnnation. 



Ingredients: 

Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn and/or Canola 
Oil), and Salt. 

No Preservatives 

Case UPC 000-28400-44359-3 

Bag UPC 0-28400-09156-6 

Case Pack 64/1.5 oz. bags 

Kosher Status Yes - OU 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools 
Compliant - Competitive Foods No 
Grain — oz. eq. 
(16 g / serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 4/13 

odt 

PEPSICO 
FOODSERVICE 
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Lav's® Potato Chips Original — 1.5 oz. (42.5 o) 

     

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

240 
Calories from Fat 	 140 

%Daily Value.  
Total Fat 16g 	 24% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 4g 
Monounsaturated Fat 8g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 250mg 	 10% 
Potassium 520mg 	 15% 
Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars 1g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 15% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 4% 
Vitamin E 	 8% 
Thiamin 	 6% 
Niacin 	 8% 
Vitamin 66 	 15% 
Magnesium 	 6% 
Zinc 	 2% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2.000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
4/9/13. 

*I-1r 
an Ruegg 

• PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 

recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 
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Lay's() BBQ Potato Chips — 1.5 oz. (42.5 o) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Serving! Per Container 30 
Amount Per Serving 
Calories 

230 
Calories from Fat 	 130 

%Daily Value* 
Total Fat 15g 	 22% 

Saturated Fat 1.5g 	 7% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 3.5g 
Monounsaturated Fat 7g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 230mg 	 10% 
Potassium 480mg 	 14% 
Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars 3g 

Protein 3g ...._._.. 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 15% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 4% 
Vitamin E 	 8% 
Magnesium 	 6% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400rng 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
January 21, 2012 

Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or Canola Oil), 
BBQ Seasoning (Sugar, Salt, Dextrose, Malted Barley Flour, 
Onion Powder, Yeast, Molasses, Spices, Garlic Powder, 
Natural Flavors, Paprika, Tomato Powder, Corn Starch, Yeast 
Extract, and Paprika Extracts). 

Case UPC 000-28400-44358-6 

Bag UPC 0-28400-00300-1 

Case Pack 64/1.5 oz. bags _ 

Kosher Status Yes — Triangle K 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Grain — oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 1/13 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients arc subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Lav's® Salt & Vinegar Potato Chips Original — 1.5 oz. (28 a.) 

qv° rI t 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

230 
Calories from Fat 	 130 

%Daily Value* 
Total Fat 15g 	 23% 

Saturated Fat 2g 	 11% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 340mg 	 14% 
Potassium 490mg 	 14% 
Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars lg 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 15% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 4% 
Thiamin 	 6% 
Niacin 	 10% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 6% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify this information is accurate as of 
January 21, 2013 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or 
Canola Oil), Salt & Vinegar Seasoning (Maltodextrin 
[Made From Corn], Natural Flavors, Salt, Malic 
Acid, and Vinegar). 

Case UPC 000228400-44360-9 

Bag UPC 0-28400-09156-5 

Case Pack 64/1.5 oz. bags 

Kosher Status Yes- Triangle K 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Grain — oz. eq. 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 1/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Lay's® Sour Cream & Onion Potato Chips — 1.5 oz. (42.5 o) 

Ingredients: 

Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or Canola 
Oil), Sour Cream & Onion Seasoning (Skim Milk, Salt, 
Maltodextrin [Made From Corn], Onion Powder, Whey, Sour 
Cream [Cultured Cream, Skim Milk], Canola Oil, Parsley, 
Natural Flavor, Lactose, Sunflower Oil, Citric Acid, Whey 
Protein Concentrate, and Buttermilk). 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

240 
Calories from Fat 	 130 

%Daily Value* 
Total Fat 15g 	 23% 

Saturated Fat 2g 	 11% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 240mg 	 10% 
Potassium 510mg 	 15% 
Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars 1g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 15% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 4% 
Vitamin E 	 8% 
Thiamin 	 6% 
Folate 	 2% 
Magnesium 	 6% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Case UPC 000-28400-44361-6 

Bag UPC 028400001748 

Case Pack 64/1.5 oz. bags 

Kosher Status 
Yes — Triangle K 
Dairy 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools 
Compliant Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 6/13 	_ 

I verify the above information is 
accurate as of June 27, 2013 

w'u-t-ro/ 
an Ruegg 

PepsCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products arc accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Rold Gold® Classic Tiny Twists Pretzels — 2 oz. (56.7 g) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 — 
Amount Per Serving 
Calories 

230 
Calories from Fat 	 25 

%Daily Value` 
Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat Oq 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 900mg 	 38% 
Potassium 160mg 	 5% 
Total Carbohydrate 47g 	 16% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars ig 

Protein 4g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 10% 
Thiamin 	 15% 
Riboflavin 	 15% 
Niacin 	 10% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Corn Oil, Corn 
Syrup, Ammonium Bicarbonate, Malt Extract, and Yeast. 

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT. 

Case UPC 000-28400-44391-3 

Bag UPC 0-28400- 04606-0 

Case Pack 64/2 oz. bags 

Kosher Status  Yes — OU 

ANG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 3 oz. eq. 

Weight of Grain 49.7 g 

Document Updated 4/13 

All products are accurately labeled with the most current inlbnnation however, since the ingredients arc subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Rold Gold® Honey Wheat Braided Pretzels — 2 oz. (56.7 g) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

230 
Calories from Fat 	 20 

%Daily Value* 
Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 440mg 	 18% 
Total Carbohydrate 47g 	 16% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 6g 

Protein 5g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 15% 
Thiamin 	 15% 
Riboflavin 	 8% 
Niacin 	 10% 
Phosphorus 	 6% 
Magnesium 4% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
4/15/13. 

WkAgr 
an Ruegg 

PepsiCo FoorfserviceiVend 
Nutrition Science 

Case UPC 000-28400-44392-0 

Bag UPC 0-28400- 02532-4 

Case Pack 64/2 oz. bags 

Kosher Status Yes - OU 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 2.5 oz. eq. Grain 

Weight of Grain 43.4 g 

Document Updated 4/13 

Ingredients: 
Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Whole Wheat Flour, 
Sugar, Honey, Corn Oil, Salt, and Ammonium Bicarbonate. 

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients am subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product Ihr the most current and accurate information. 



Quaker® Baked Baked Cheddar Snack Mix — 1.75oz. (49.6  

Ingredients: 

Bleached and Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced 
Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Oil, Whole Oat 
Flour, Whole Wheat Flour, Milled Corn, Rice, Sugar, and Less than 2% of the 
Following: Brown Sugar, Maltodextrin (Made From Corn), Salt, Whey Protein 
Concentrate, Whey, Molasses, Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), Corn Syrup, Cheddar Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Salt, 
Enzymes), Malted Barley Extract, Onion Powder, Disodium Phosphate, 
Buttermilk, Sour Cream (Cultured Cream, Skim Milk), Yeast Extract, Butter 
(Cream, Salt), Natural and Artificial Flavor, Citric Acid, Canola Oil (with 
TBHQ), Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oil, Artificial 
Color (Including Yellow 5 and Yellow 6), Yeast, Calcium Carbonate, Sodium 
Bicarbonate, Sodium Ascorbate (Vitamin C), Reduced Iron, Niacinamide, Zinc 
Oxide, Vitamin E Acetate, Vitamin A Palmitate, Thiamin Mononitrate 
(Vitamin B1), Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin 136), Riboflavin (Vitamin 
B2), Folic Acid, BHT (to preserve freshness), Vitamin 0, Vitamin B12, 
Ammonium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate, Hydrolyzed Soy Protein, 
Soy Flour, Soy Lecithin, Spices, Enzymes, Sodium Sulfite, Malt Syrup, Guar 
Gum, Malted Barley Flour, Dextrose, Monoglycerides, Potassium Chloride, 
Blue Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Lactic Acid, Sunflower 
Oil, Garlic Powder, Disodium Inosinate, and Disodium Guanylate. 

CONTAINS MILK, WHEAT, AND SOY INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44389-0 

Bag UPC 0-28400-05304-4 

Case Pack 64/1.75 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 1.75 oz. eq. 

Weight of Grain n/a 

Document Updated 7/13 
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Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

230 
Calories from Fat 	 70 

%Daily Value* 
Total Fat 8g 	 12% 

Saturated Fat 1.5g 	 7% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 4g 
Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 430mg 	 18% 

Potassium 110mg 	 3% 
Total Carbohydrate 34g 	 11% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 4g 

Protein 4g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 4% 
Iron 	 35% 
Vitamin E 	 6% 
Thiamin 	 15% 
Riboflavin 	 15% 
Niacin 	 15% 
Vitamin Be 	 35% 
Phosphorus 	 10% 
Magnesium 	 2% 
Zinc 	 10% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as 
of July 25, 2013 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or Canola Oil), 
Cheddar & Sour Cream Seasoning (Maltodextrin [Made From 
Corn], Salt, Whey, Cheddar Cheese [Milk, Cheese Cultures, 
Salt, Enzymes], Onion Powder, Corn Oil, Monosodium 
Glutamate, Natural and Artificial Flavor, Buttermilk, Canola Oil, 
Sour Cream [Cultured Cream, Skim Milk],-Lactose, Butter 
[Cream, Salt], Sodium Caseinate, Yeast Extract, Citric Acid, 
Skim Milk, Blue Cheese [Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes], Lactic Acid, Garlic Powder, Artificial Color 
[Including Yellow 6, Yellow 5], Whey Protein Isolate, 
Sunflower Oil, and Milk Protein Concentrate). 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44365-4 

Bag UPC 0-28400-00291-2 

Case Pack 64/1.5 oz. bags 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 4/13 

suoczig 
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Ruffles(? Cheddar & Sour Cream Ridged Potato Chips Original — 1.5 oz. (42.5 al 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

240 
Calories from Fat 	 130 

%Daily Value* 
Total Fat 15g 	 23% 

Saturated Fat 2.5g 	 11% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 280mg 	 12% 
Potassium 490mg 	 14% 
Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars 2g 

Protein 3g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 15% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 4% 
Niacin 	 10% 
Vitamin 86 	 10% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 6% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Ruffles® Ridged Potato Chips Original — 1.5 oz. (42.5 g) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

240 
Calories from Fat 	 140 

%Daily Value* 
Total Fat 15g 	 24% 

Saturated Fat 2g 	 11% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 210mg 	 9% 
Potassium 510mg 	 15% 
Total Carbohydrate 23g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
Sugars lg_ 

Protein 3g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 15% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 4% 
Vitamin E 	 _4% 
Thiamin 	 6% 
Niacin 	 8% 

Vitamin B6 	 15% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 6% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 7/1/13. 

Wu-R-pir 
an Ruegg 

PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn and/or Canola 
Oil), and Salt. 

Case UPC 000-28400-44363-0 

Bag UPC 0-28400-08516-8 

Case Pack 64/1.5 oz. bags 

Kosher Status Yes - OU 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools 
Compliant Competitive 
Foods 
(Bronze, Silver & Gold 
Awards) No 
Healthier US Schools Complian 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Grain — oz. eq. 
(16 g per serving) 0 

Weight of Grain 0 

Document Updated 7/13 

Ali products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

210 
Calories from Fat 	 80 

%Daily Value* 
Total Fat 9g 	 14% 

Saturated Fat 1g 	 6% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1.5g 
Monounsaturated Fat 5g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 220mg 	 9% 
Total Carbohydrate 27g 	 9% 

Dietary Fiber 4g 	 15% 
Sugars 4g 

Protein 4g 
Vitamin A 	 4% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

verify the above information is accurate 
as of May 13, 2013 

56,05‘431 

PEPSICO 
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Sunchips® Garden Salsa Multigrain Snacks — 1.5 oz. (42.5 g.)  

Now Whole Grain Rich 

Ingredients: 

Whole Corn, Sunflower and/or Ca nola Oil, Whole Wheat, 
Brown Rice Flour, Whole Oat Flour, Sugar, Tomato Powder, 
Salt, Natural Flavors, Maltodextrin (Made From Corn), 
Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), 
Dextrose, Buttermilk, Onion Powder, Whey, Yeast Extract, 
Romano Cheese (Part-Skim Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), Whey Protein Concentrate, Corn Oil, Spices 
(Including Jalapeno Pepper), Citric Acid, Paprika Extracts, and 
Lactic Acid. 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44428-6 

Bag UPC 0-28400-004802-6 

Case Pack 64/1.5 oz. 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Grain — oz. eq. 
(16 g / serving) 2 oz. eq. 

Weight of Grain 32.9 g 

Document Updated 5113 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Sunchips® Harvest Cheddar Multigrain Snacks — 1.5 oz. (42.5 g) 

Now Whole Grain Rich 

Ingredients:  
Whole Corn, Sunflower and/or Canola Oil, Whole Wheat; 
Brown Rice Flour, Whole Oat Flour, Sugar, Maltodextrin 
(Made From Corn), Salt, Cheddar Cheese (Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes), Natural Flavors, Whey, Whey 

Protein Concentrate, Onion Powder, Romano Cheese (Cow's 
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Buttermilk, Yeast 
Extract, Citric Acid, Paprika Extracts, Lactic Acid, Garlic 
Powder, Parmesan Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), and Skim Milk. 

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-44427-9 

' Bag UPC 0-28400-07326-4 

Case Pack 64/1.5 oz. 

Kosher Status Not Kosher 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Grain — oz. eq. 
(16 g. serving) 2 oz. eq. 

Weight of Grain 32.9 

Document Updated 5/13 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

210 
Calories from Fat 	 80 

%Daily Value* 
Total Fat 9g 	 14% 

Saturated Fat 1.5g 	 6% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1.5g 
Monounsaturated Fat 5g 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 320rE9 	 13% 
Total Carbohydrate 27g 	 9% 

Dietary Fiber 4g 	 14% 
Sugars 3g 

Protein 4g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 2% 
Iron 	 4% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	209 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate 
as of May 13, 2013 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients arc subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 

Whole Corn, Sunflower and/or Canola Oil, Whole Wheat, 
Brown Rice Flour, Whole Oat Flour, Sugar, Salt, Natural 

Flavor, and Maltodextrin (Made From Corn). 

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT. 

Case UPC 000-28400-44425-5 

_ Bag UPC 0-28400-07325-7 

Case Pack 64/1.5 oz. bags 

Kosher Status Yes- Triangle K 

_AHG Compliant No 

Healthier US Schools 
Compliant Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Grain — oz. eq. 
(16 g/serving) 2 oz. eq. 

Weight of Grain 35.0 g 

Document Updated 5/13 
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Sunchips® Original Multigrain Snacks — 1.5 oz. (42.5 g.) 

Now Whole Grain Rich 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

210 
Calories from Fat 	 90 

%Daily Value* 
Total Fat lOg 	 15% 

Saturated Fat lg 	 6% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1.5g 
Monounsaturated Fat 5g 

Cholesterol Omg _ 	 0% 
Sodium 180mg 	 7% 
Total Carbohydrate 28g 	 9% 

Dietary Fiber 4g 	 15% 
Sugars 3g 

Protein 3g 

Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
May 13, 2013. 

wia-r7 
an Ruegg 

PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accumiely labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 
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Sunchips® Original Multigrain Snacks — 1.5 oz. (42.5 g.) 

Now Whole Grain Rich 

  

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

210 
Calories from Fat 	 90 

%Daily Value* 
Total Fat lOg 	 15% 

Saturated Fat 1g 	 6% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1.5g 
Monounsaturated Fat 5g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 180mg 	 7% 
Total Carbohydrate 28g 	 9% 

Dietary Fiber 4g 	 15% 
Sugars 3g 

Protein 3g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
May 13, 2013. 

wtair 
an Ruegg 

PepsiCo FoodsennceNend 
Nutrition Science 

Ingredients: 

Whole Corn, Sunflower and/or Canola Oil, Whole Wheat, 
Brown Rice Flour, Whole Oat Flour, Sugar, Salt, Natural 
Flavor, and Maltodextrin (Made From Corn). 

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT. 

Case UPC 000-28400-44425-5 

Bag UPC 0-28400-07325-7 

Case Pack 64/1.5 oz. bags 

Kosher Status Yes- Triangle K 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools 
Compliant Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 
Meets USDA Whole Grain Rich 
Definition Yes 

Grain — oz. eq. 
(16 g/serving) 2 oz. eq. 

Weight of Grain 35.0 g 

Document Updated 5/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 



Cheetos® Crunchy Cheese Snacks - .625 oz. (17.7 ci) 
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Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

100 
Calories from Fat 	 60 

%Daily Value' 
Total Fat 6g 	 10% 

Saturated Fat 1 g 	 5% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Total Carbohydrate 8g 	 3% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Susars less than 1g 

Protein 19 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Thiamin 	 4% 
Riboflavin 	 2% 
Niacin 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400rng 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is 
accurate as of 3/27/13. 

Ingredients: 
Enriched Corn Meal (Corn Meal, Ferrous Sulfate, Niacin, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic Acid), Vegetable 
Oil (Corn, Canola, and/or Sunflower Oil), Cheese Seasoning 
(Whey, Cheddar Cheese [Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes], Canola Oil, Maltodextrin [Made From Corn], Salt, 
Whey Protein Concentrate, Monosodium Glutamate, Natural 
and Artificial Flavors, Lactic Acid, Citric Acid, Artificial Color 
[Yellow 6]), and Salt. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-13367-8 

Bag UPC 0-28400-09075-9 

Case Pack 120/.625 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant No 

Grain/Bread Equivalents .75 BGE 

Weight of Grain 11.3 g 

Document Updated 3/13 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current intbrmation however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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FritosC) Corn Chips Original — .75 oz. (21.2 g) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

120 
Calories from Fat 	 70 

%Daily Value* 
Total Fat 8g 	 12% 

Saturated Fat 1g 5% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 4.5g 
Monounsaturated Fat 2g 

Cholesterol 0mg 0% 
Sodium 120mg 5% 
Total Carbohydrate 12g 4% 

Dietary Fiber 1g 4% 
Sugars Og 

Protein 1g 
Vitamin A 0% 
Vitamin C 0% 
Calcium 2% 
Iron 0% 
Vitamin E 4% 
Phosphorus 2% 
Magnesium 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your 
daily values may be higher or lower depending on your calorie 
needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	 Protein 4 

I verify the above information is accurate as of February 12, 2014. 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

Ingredients: 

Corn, Corn Oil, and Salt. 

Case UPC 000-28400-19852-3 

Bag UPC 0-28400-09168-8 

Case Pack 120/.75 oz. bags 

Kosher Status Yes — Trian•le K 

AHG Compliant No 
Healthier US 
Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of 
Distinction) No 
USDA Competitive 
Foods Compliant No 

Document Updated 2/14 

This product will not qualify for the reimbursable 

meal beginning July 2014. We recommend 
replacing Fritos® Corn Chips with Baked! Tostitos® 
Scoops or RF Tostitos® Tortilla Chips as whole 
grain rich alternatives. 

972-334-2165 

Frito-Lay Inc. 
Plano, TX 7 502 1-4099 

All products arc accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 
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Rold Gold() Tiny Twists Pretzels — .5 oz. (14.1 g) (120 ct.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

60 
Calories from Fat 	 5 

%Daily Value* 
Total Fat 0.5g 	 1% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 220rrig 	 9% 
Total Carbohydrate 12g 	 4% 

Dietary Fiber less than 1g 	 2% 
Sugars Og 

Protein 1g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 2% 
Thiamin 	 4% 
Riboflavin 	 4% 
Niacin 	 2% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is 
accurate as of May 31, 2013. 

Ingredients: 

Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Corn Oil, 
Corn Syrup, Ammonium Bicarbonate, Malt Extract, and 

Yeast. 

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT. 

No Preservatives. 

Case UPC 000-28400-19132-6 

Bag UPC 0-28400-01457-1 

Case Pack 120/.5 oz. bags 

Kosher Status Yes — OU 

AHG Compliant Yes — E, M, H 
Healthier US Schools 
Compliant for Competitive 
Foods (Bronze, Silver, Gold) Yes 
Healthier US Schools 
Compliant for Competitive 
Foods (Gold Award on 
Distinction) No 

Grain — oz. eq. .75 oz. eq. 

Weight of Grain 12.4 g 

Document Updated 5/13 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information 



Ingredients: 

Corn, Vegetable Oil (Sunflower, Canola, and/or Corn Oil), 
Maltodextrin (Made From Corn), Salt, Cheddar Cheese (Milk, 
Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey, Monosodium 
Glutamate, Buttermilk, Romano Cheese (Part-Skim Cow's 
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey Protein 
Concentrate, Onion Powder, Corn Flour, Natural and Artificial 
Flavor, Dextrose, Tomato Powder, Lactose, Spices, Artificial 
Color (Including Yellow 6, Yellow 5, and Red 40), Lactic Acid, 
Citric Acid, Sugar, Garlic Powder, Skim Milk, Red and Green 
Bell Pepper Powder, Disodium lnosinate, and Disodium 
Guanylate. 

CONTAINS MILK INGREDIENTS. 

Case UPC 000-28400-13296-1 

Bag UPC 0-28400-09072-8 

Case Pack 120/.5625 oz. bags 

Kosher Status No 

AHG Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

USDA Competitive Food 
Compliant No 

Document Updated 1/14 

This product will not qualify for the reimbursable 
meal beginning July 2014. We recommend 
replacing Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips 
with RF Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips as a 
whole grain rich alternative. 

c3 	-?-3 
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Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips — .5625 oz. (15.9  

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 package 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 
Calories 

80 
Calories from Fat 	 40 

%Daily Value* 
Total Fat 4.5g 	 7% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 115mg 	 5% 
Total Carbohydrate 9g 	 3% 

Dietary Fiber less than 1g 	 2% 
Sugars Og 

Protein 1g 
Vitamin A 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 0% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

I verify the above information is accurate as of 
1124114. 

an Ruegg 
PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time. we 
recommend you check the label on the sped fie product for the most current and accurate information. 
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Product Detail 

 

POPCORN, KETTLE COOKED POPPED 
Product Number: 	7757222 

Brand Name: 	VIC'S 

Package Size: 	90/1 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 
	

$23.75 CS 

Manufacturer Product Number: 25076 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

Vic's Cornpopper Kettle Corn 90 ct 1 oz 

Ingredients: 

POPCORN, SUGAR, CORN SYRUP, SUNFLOWER AND/OR CORN OIL, SOY LECITHIN, SALT, BAKING SODA. 

Preparations and Cooking Instructions: 

READY TO EAT 

Serving Suggestions: 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/7757222.pop 
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Amount per Serving 

Calories: 120 Calories from Fat: 40 

No Data 

d 
Allergen 	Does Not Contain 	Contains 	 May Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 	 4 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

Allergens 

1 PACKAGE (1 OZ 28G) 

Nutritional Facts 
Serving Size: (loz) 

Servings Per Container 90 

% Daily Value 

Total Fat: 5g 	 7% 

Saturated Fat: 1g 	 3% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: 100mg 	 4% 

Total Carbohydrate: 21g 	 7% 

Dietary Fiber: 2g 	 8% 

Sugars: 9g 

Protein 2g 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 0% 

Iron: 	 4% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

r/L13 
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Product Detail 

CHIP, MULTIGRAIN MULTIGRAIN PUFF APPLE CINNAMON ALL NATURAL TFF SS BAG 
Product Number: 	2712982 

Brand Name: 	SALVED 

Package Size: 	60/.5 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $14.45 CS 

Manufacturer Product Number: 23686 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN CORN FLOUR, RICE FLOUR (BROWN AND WHITE RICE), WHOLE OAT FLOUR, SEASONING (SUGAR, 
FRUCTOSE, BROWN SUGAR, SALT, SPICE, DEXTROSE, SOYBEAN OIL, MALIC ACID, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR), 
SUNFLOWER OIL AND/OR CORN OIL, SUGAR, SALT, SODIUM BICARBONATE 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2712982.pop 
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Amount per Serving 

Calories: 60 Calories from Fat: 20 

Total Fat: 2g 3% 

Sodium: 75mg 3% 

0% 

2% 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 

Iron: 

TRANS FAT FREE 
CHILD NUTRITION 
CERTIFICATION 

Claims 

Nutritional Facts 
Serving Size: (1 pk) 

Servings Per Container 

% Daily Value • 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Total Carbohydrate: 11g 	 4% 

Dietary Fiber: 1g 	 4% 

Sugars: 2g 

Protein 19 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Page 2 of 3 

2---- 

Handling Instructions: 

There are no handling instructions available at this time. 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 	3.28 LB 
	

Net Weight: 	1.88 LB 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/2712982.pop 	 8/14/2014 
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Product Detail 

CHIP, MULTIGRAIN PUFF CARAMEL SS BAG BUTTERY 
Product Number: 	2880987 

Brand Name: 	SALVED 

Package Size: 	60/.5 OZ 
Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $14.45 CS 

Manufacturer Product Number: 23685 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

THIS ITEM IS K OF K KOSHER. 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN CORN FLOUR, RICE FLOUR (BROWN AND WHITE RICE), WHOLE OAT FLOUR, SEASONING (SUGAR, 
DEXTROSE, BROWN SUGAR, FRUCTOSE, NATURAL FLAVORS, CORN STARCH, SALT), SUNFLOWER OIL AND/OR CORN 
OIL, SUGAR, SALT, SODIUM BICARBONATE 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

There are no Serving Suggestions available at this time. 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/2880987.pop 	 8/14/2014 



Nutritional Facts 
Serving Size: (1pk) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 60 
	

Calories from Fat: 20 

% Daily Value • 

Total Fat: 2g 
	 3% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: 95mg 	 4% 

Total Carbohydrate: 11g 	 4% 

Dietary Fiber: 19 	 4% 

Sugars: 2g 

Protein 19 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 0% 

Iron: 	 2% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	BOg 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Allergen 	 Does Not Contain 	Contains 	 May Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

No Data 

l 6/ 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Allergens 

Page 2 of 3 
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Product Detail 

 

CHIP, MULTIGRAIN PUFF CHEDDAR SOUTHWEST SS BAG 
Product Number: 	2880763 
Brand Name: 	SALVEO 

Package Size: 	60/.5 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $14.45 CS 

Manufacturer Product Number: 23687 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

There is no Addition Description available at this time. 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN CORN FLOUR, RICE FLOUR (BROWN AND WHITE RICE), WHOLE OAT FLOUR, SEASONING 
(MALTODEXTRIN, WHEY, BUTTERMILK POWDER, SALT, SOUR CREAM (CREAM, NONFAT MILK, CULTURES), 
SUNFLOWER OIL, DRIED GARLIC, DRIED ONION, CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, 
ENZYMES), TOMATO POWDER, LACTIC ACID, SPICES, CITRIC ACID, YEAST EXTRACT, DRIED PARSLEY, CULTURED 
NONFAT MILK, NATURAL FLAVOR), SUNFLOWER OIL AND/OR CORN OIL, SUGAR, SALT, SODIUM BICARBONATE 

Preparations and Cooking Instructions: 

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time. 

Serving Suggestions: 

I There are no Servina Suaaestions available at this time. 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2880763.pop  8/14/2014 



Nutritional Facts 
Serving Size: (1pk) 

Servings Per Container 

Amount per Serving 

Calories: 60 
	

Calories from Fat: 20 

% Daily Value * 

Total Fat: 2g 	 3% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 100mg 	 4% 

Total Carbohydrate: 10g 	 3% 

Dietary Fiber: 1g 	 4% 

Sugars: 1g 

Protein 1g 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 0% 

iron: 	 2% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 30cImg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

dry 	 _?rd o763 
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Allergens 

Allergen 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

SOY 

Does Not Contain Contains 

tf,  

May Contain No Data 

https://www1. usfoods. com/order/prod  uctDetailPrint/2880763 . pop 	 8/14/2014 
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Product Detail 

CHIP, TORTILLA NACHO TRIANGLE SALTED SS BAG TACO IN A BAG 
Product Number: 	2569077 

Brand Name: 	BARELO'FUN 

Package Size: 	72/1.5 OZ 

Sold By: 	 CS 

Partial Unit Available: No 

Price Full: 	 $28.35 CS 

Manufacturer Product Number: 23396 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

NACHO FLAVORED CHIPS IN A GUSSETED BOTTOM PACKAGE 

Ingredients: 

WHOLE CORN, SUNFLOWER OIL AND/OR CORN OIL, WHEY, SALT, MALTODEXTRIN, CHEDDAR, ROMANO, PARMESAN 
CHEESE (CULTURED COWS MILK, SALT, ENZYMES), TOMATO POWDER, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, 
MONOSODIUM GLUTAMATE, CANOLA OIL, ONION POWDER, BUTTERMILK, GARLIC POWDER, NONFAT DRY MILK, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, DEXTROSE, DISODIUM PHOSPHATE, ARTIFICIAL COLORS (INCLUDING 
EXTRACTIVES OF ANNATTO, RED 40 LAKE, YELLOW 6, YELLOW 5, YELLOW 5 LAKE, YELLOW 6 LAKE), SUGAR, CITRIC 
ACID, SPICE, YEAST EXTRACT, LACTIC ACID. 

Preparations and Cooking Instructions: 

READY TO EAT 

Serving Suggestions: 

1 package(45g) 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/2569077.pop 
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Nutritional Facts 
Serving Size: (1pk) 

Servings Per Container 72 

Amount per Serving 

Calories: 210 
	

Calories from Fat: 110 

% Daily Value s  

Total Fat: 13g 	 20% 

Saturated Fat: 2g 	 8% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 300mg 	 13% 

Total Carbohydrate: 26g 	 9% 

Dietary Fiber: 2g 
	 8% 

Sugars: 1g 

Protein 3g 

Vitamin A: 
	

2% 

Vitamin C: 
	

0% 

Calcium: 
	

6% 

Iron: 
	

4% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

76 7 7 
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Allergens 

Allergen 	 Does Not Contain 	 Contains 	 May Contain 
	

No Data 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 
	

4 
MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 	 too 
SOY 	 40P 

TREE NUTS 

WHEAT 

Claims 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/2569077.pop 
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Product Detail 

CHIP, CHEESE BALL PLAIN GLUTEN-FREE SS BAG SNACK 
Product Number: 	7769698 
Brand Name: 	SALVED 

Package Size: 	641.8 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $16.90 CS 

Manufacturer Product Number: 25058 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

Salveo Cheese Balls 64 ct 3/4 oz 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN CORN MEAL, ENRICHED CORNMEAL (CORNMEAL, NIACIN, FERROUS SULFATE, CORNSTARCH, 
TRICALCIUM PHOSPHATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID), SUNFLOWER OIL AND/OR CORN 
OIL, WHEY, 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: MALTODEXTRIN, REDUCED LACTOSE WHEY, CANOLA OIL, 
SALT, CHEDDAR AND BLUE CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), ARTIFICIAL FLAVOR, DISODIUM PHOSPHATE, 
CREAM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, ARTIFICIAL COLOR (YELLOW 6, EXTRACTIVES OF TURMERIC, YELLOW 5), 
LACTIC ACID, CITRIC ACID 

Preparations and Cooking Instructions: 

READY TO EAT 

Serving Suggestions: 

https://wwwl.usfoods.comiorder/productDetailPrint/7769698.pop 
	

8/14/2014 



Amount per Serving 

Calories: 100 Calories from Fat: 35 

5% Total Carbohydrate: 16g 

No Data Allergen 	 Does Not Contain 	Contains 	 May Contain 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

MUSTARD 

PEANUTS 

Allergens 

1 PACKAGE (3/4 OZ 22.68) 

Nutritional Facts 
Serving Size: (1pk) 

Servings Per Container 64 

% Daily Value • 

Total Fat: 4g 	 6% 

Saturated Fat: Og 	 0% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: Omg 	 0% 

Sodium: 130mg 	 5% 

Dietary Fiber: lg 	 4% 

Sugars: 1g 

Protein 2g 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 2% 

Iron: 	 2% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	209 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

/ 
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Product Detail 

CHIP, CORN POTATO BAKED FRIES BACON & CHEDDAR GLUTEN-FREE SS BAG 
Product Number: 	7769656 
Brand Name: 	SALVED 
Package Size: 	90/1 OZ 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $23.75 CS 

Manufacturer Product Number: 25060 

Manufacturer Name: BARREL 0 FUN INC (25850) 

Additional Description: 

Salveo Cheddar & Bacon Fries 90 ct 1 az 

Ingredients: 

WHOLE GRAIN CORNMEAL, ENRICHED CORNMEAL (CORNMEAL, NIACIN, FERROUS SULFATE, CORNSTARCH, 
TRICALCIUM PHOSPHATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID), DEHYDRATED POTATO, 
SUNFLOWER OIL AND/OR CORN OIL, WHEY, REDUCED LACTOSE WHEY, MALTODEXTRIN, SALT, [CHEDDAR AND BLUE 
CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES)], CANOLA OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS (CONTAINS YEAST), 
ONION POWDER, CREAM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CORNSTARCH, DISODIUM PHOSPHATE, CITRIC ACID, 
YEAST EXTRACT, DEXTROSE, GARLIC POWDER, MODIFIED FOOD STARCH, SPICE, ARTIFICIAL COLOR (INCLUDING 
YELLOW 5, YELLOW 6,YELLOW 6 LAKE, BLUE 2 LAKE, AND RED 40 LAKE), DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM 
GUANYLATE, LACTIC ACID, GUM ARABIC, TITANIUM DIOXIDE (COLOR). 

Preparations and Cooking Instructions: 

READY TO EAT 

https://www1.usfoods.corn/order/productDetailPrint/7769656.pop 
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Amount per Serving 

Calories: 120 Calories from Fat: 35 

Total Fat: 4g 6% 

Nutritional Facts 
Serving Size: (1pk) 

Servings Per Container 90 

% Daily Value 

Saturated Fat: 1g 	 3% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 0mg 	 0% 

Sodium: 200mg 	 8% 

Total Carbohydrate: 20g 	 7% 

Dietary Fiber: 2g 	 8% 

Sugars: 2g 

Protein 2g 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 6% 

Calcium: 	 2% 

Iron: 	 2% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	209 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Supplemental Facts 
% Daily Value* 

None Specified at this time 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

(7 7 	Page 2 of 3 

Serving Suggestions: 

1 PACKAGE (1 OZ 28.35 G) 

Allergens 

Allergen 

CRUSTACEAN 

EGGS 

FISH 

GLUTEN 

LACTOSE 

MILK 

Does Not Contain Contains May Contain 

https://wwwl.usfoods.com/order/productDetailPrint/7769656.pop 	 8/14/2014 
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ViCfS 

Lite White Popcorn 

60-1/2oz servings 

• 9g whole grain per 1/2oz serving 

• meets AHG guidelines 

• gluten free certified 

• kosher certified (Kof-K Dairy) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 package (14g) 

Amount Per Serving 

Calories 50 	Calories from Fat 15 

% Daily Value' 

Total Fat 1.5g 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 95mg 	 4% 

Total Carbohydrate lOg 	3% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars Og 

Protein 2g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	Iron 4% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 colon 
diet, Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Colones: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Soclarn 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Ingredients: Popcorn, 

Sunflower and/or Corn Oil, Salt 

019.0--ht_} 
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80-7/8oz servings 

• 12g whole grain per 7/8oz serving 

• meets AHG guidelines 

• gluten free certified 

• kosher certified (Kof-K Dairy) 

White Cheddar Popcorn 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 package (18g) 

Amount Per Serving 

Calories 80 	Calories from Fat 25 
% Daily Value' 

Total Fat 3g 	 5% 
Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 100mg 	 4% 
Total Carbohydrate 11g 	4% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 1g 

Protein 2g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 
Calcium 2% 	• Iron 2% 
•Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or loam 
depending on your calorie needs: 

Ca!ones: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	659 	80g 
Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,40Omg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	3009 	375g 

Dietary Fiber 	 259 	30g 
Calcines per gram: 

Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Ingredients: Popcorn, Sunflower 
Oil and/or Corn, Whey, Buttermilk, 
Cheddar Cheese (Cultured Milk, 
Salt, Enzymes), Maltodextrin, Salt, 
Natural Flavors, Disodium 
Phosphate, Lactic Acid, Citric Acid, 
Canola Oil. 

Contains Milk 

25078 
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Fq is 2,52._ 

Always Available 
(./t9 

National. 
food group 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 1 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 100 Calories from Fat 25 

% Daily Value • 
Total Fat 2.5g 	 4.0% 

Saturated Fat Og 	 0.0% 
Trans Fat Og 	 0.0% 

Cholesterol 0mg 	 0.0% 
Sodium 230mg 	 10.0% 
Total Carbohydrate 17g 	 6.0% 

Dietary Fiber 2g 	 6.0% 
Sugars Og 	 0.0% 

Protein 3g 	 0.0% 
Vitamin A 	 0.0% 
Vitamin C 	 0.0% 
Vitamin D 	 0.0% 
Vitamin E 	 0.0% 
Calcium 	 0.0% 
Iron 	 6.0% 
Zinc 	 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

WG Pita Chips, Original, I/W 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: 601908 
	

Sales Price Per Each: 
$0.00 

Pack Size: 120/1 oz. 	 Kosher: No 

Serving Per Case: 120 
	

Meal Contribution: 1 GRN 

Net Weight: 7.5 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Frozen 

Shelf Life: 75 days dry, 6 months frozen, 45 days Case Price: $ 
after thawing 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Ready to serve. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Delicious 51% whole grain snack, great served with hummus. Use within 30 
days of thawing. 

ALLERGEN STATEMENT: 

Contains wheat. Peanut and Tree Nut Free. 

National East 
	

Dave Roman (734) 446-1122 
46820 Magellan Dr. 	 Email: droman@nationalfoodgroup.com  
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 	 Call Toll-Free 

www.nationalfoodgroup.com 	800.886.6866 

5/2/2014 1 12:33 pm I1 



National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, Ml 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (734) 446-1122 
Email: droman@nationalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 

800.886.6866 

0r4 
National. 

food group 
Always Available 

 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

BID SPECIFICATIONS: 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat Flour, Enriched Malted Wheat Flour (Flour, Malted Barley Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yeast, 
Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil, Sea Salt, Calcium Propionate. 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 8.5 

Case Dimensions: 22 X 15 X 6.5 

Pallet Count: 40 

Double Stack: 

Cube: 1.24131944 

Block and Tier: 5 and 8 

5/2/2014 112:33 pm l 2 



WG Pita Chips, Garlic & Herb, I/W 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: 601909 

Pack Size: 120/1 oz. 

Serving Per Case: 120 

Net Weight: 7.5 lbs. 
Temperature Class: Frozen 

Shelf Life: 75 days dry, 6 months frozen, 45 days Case Price: $ 
after thawing 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

Sales Price Per Each: 
$0.00 
Kosher: No 

Meal Contribution: 1 GRN 

Product Is: Fully Cooked 

National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (734)446-1122 
Email: droman@nationalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 

800.886.6866 

8971 0 

Always Available 
\Co 

National.. 
food group 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Ready to serve. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 1 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 100 Calories from Fat 25 

% Daily Value 
Total Fat 2.5g 	 4.0% 

Saturated Fat Og 	 0.0% 
Trans Fat Og 	 0.0% 

Cholesterol 0mg 	 0.0% 
Sodium 190mg 	 8.0% 
Total Carbohydrate 18g 	 6.0% 

Dietary Fiber 2g 	 6.0% 
Sugars Og 	 0.0% 

Protein 3g 	 0.0% 
Vitamin A 	 0.0% 
Vitamin C 	 0.0% 
Vitamin D 	 0.0% 
Vitamin E 	 0.0% 
Calcium 	 0.0% 
Iron 	 6.0% 
Zinc 	 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 
Delicious 51% whole grain snack, great served with hummus. Use within 30 
days of thawing. 

ALLERGEN STATEMENT: 

Contains wheat. Peanut and Tree Nut Free. 

5/2/2014 I 12:33 pm 1 



National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (734) 446-1122 
Email: droman@nationalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 

800.886.6866 

.Orti 
National. 

food group 
Always Available 

 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

BID SPECIFICATIONS: 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat Flour, Enriched Malted Wheat Flour (Flour, Malted Barley Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yeast, 
Canala Oil, Extra Virgin Olive Oil, Salt, Garlic, Onion, Sugar, Spices, Calcium 
Propionate. 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 8.5 

Case Dimensions: 22 X 15 X 6.5 

Pallet Count: 40 

Double Stack: 

Cube: 1.24131944 

Block and Tier: 5 and 8 

5/2/2014112:33 pm 12 



National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (734) 446-1122 
Email: drornan@nationalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 

800.886.6866 

t 1  
0r4 

National,. 
food group 

S9 2-(0 RE3 

Always Available 
Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 1 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 100 Calories from Fat 25 

% Daily Value * 
Total Fat 2.5g 	 4.0% 

Saturated Fat Og 	 0.0% 
Trans Fat Og 	 0.0% 

Cholesterol 0mg 	 0.0% 
Sodium 130mg 	 5.0% 
Total Carbohydrate 18g 	 6.0% 

Dietary Fiber 2g 	 6.0% 
Sugars 2g 	 0.0% 

Protein 3g 	 0.0% 
Vitamin A 	 0.0% 
Vitamin C 	 0.0% 
Vitamin D 	 0.0% 
Vitamin E 	 0.0% 
Calcium 	 0.0% 
Iron 	 6.0% 
Zinc 	 0.0% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Pita Chips, Cinnamon Sugar, WG, 11W 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: 601910 
	

Sales Price Per Each: 
$0.00 

Pack Size: 120/1 oz. 	 Kosher: No 

Serving Per Case: 120 
	

Meal Contribution: 1 GRN 

Net Weight: 7.5 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 
Temperature Class: Frozen 

Shelf Life: 75 days dry, 6 months frozen, 45 days Case Price: $ 
after thawing 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Ready to serve. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Delicious 51% whole grain snack, great served with hummus. Use within 30 
days of thawing. 

ALLERGEN STATEMENT: 

Contains wheat. Peanut and Tree Nut Free 

5/2/2014 I 12:33 prn I 1 



National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (734) 446-1122 
Email: droman@nationalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 

800.886.6866 

CV 
National. 

food group 
Always Available 

 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

BID SPECIFICATIONS: 

INGREDIENTS: 
Whole Wheat Flour, Enriched Malted Wheat Flour (Flour, Malted Barley Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, 
Yeast, Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil, Salt, Cinnamon, Calcium Propionate. 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 8.5 

Case Dimensions: X X 

Pallet Count: 40 

Double Stack: 

Cube: 

Block and Tier: 

5/2/2014 j 12:33 pm I 2 



.011thyrealp • 

V-1  

Date Created 04/23/14 

NLI ft 07628 

Kosher Status OU - D 

Product of U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 

Whole Grains (g/serving) 8 

Product Name Keebler Et Grahams Chocolate 

Flavor Descriptor 

NLI Description Specialty Channels 

Brand KEEBLER 

Kellogg Company - Proprietary Keebler Elf Grahams Chocolate Official Nutrition Label Information 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN 1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), 

SUGAR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS), COCOA PROCESSED WITH ALKALI, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF CALCIUM 

CARBONATE, ARTIFICIAL FLAVOR, BAKING SODA, DEXTROSE, SALT, MOLASSES, SOY LECITHIN, VITAMIN A PALMITATE, BHT FOR FRESHNESS. 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 120 

Calories from Fat 35 

% Daly 
Value' 

I Daily 
Value' 

Total Fat 4 g 6 % g I 

Saturated Fat 1 g 5 I g I 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 125 mg 5 % mg .4 

Potassium mg % mg I 

Total Carbohydrate 20 g 7 % g I 

Dietary Fiber 2 g 7 'A g % 

Soluble Fiber g 9 
Insolube Fiber g g 

Sugars 7 g g 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate g g 
Protein 2 g % g I 

Vitamin A 10 % I 

Vitamin C 0 I 1 

Calcium 10 % I 

Iron 6 % !4 

Vitamin D % I 

Vitamin E I / 

Vitamin K I % 

Thiamin % % 

Riboflavin ok % 

Niacin % % 

Vitamin B6 % % 

Folic Acid 1 % 

Vitamin B12 % % 

Biotin % .k  

Pantolhenic Acid % I 

Phosphorus I % 

Iodine I I 

Magnesium % % 

Zinc % % 

Selenium % I 

Copper % I 

Manganese I I 

Chromium % / 

Molybdenum % / 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS 

Other Required Statements: 

"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 12000 2,500 

BDg 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if "Y' 

Less than 	 65g 

Less than 	 20g 

Less than 	 300mg 

Less than 	 2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

509 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinici MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents per.100g 	• 

Calories 437 Vitamin A 1786 IU 

Calories from tat 131 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 14.5 g Calcium . 357 1 mg 

Saturated Fat 3.8 g Iron 3.9 mg 

Monounsaturated Fat 3.4 g Vitamin D 1 IU 

Polyunsaturated Fat 6.4 g Vitamin E 1 IU 

Trans Fat 0.2 g Thiamin 0.34 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.22 mg 
Sodium 448 mg Niacin 3.9 mg 

Potassium 369 mg Vitamin B6 0.12 mg 

Total Carbohydrate 72.3 g Folk Acid 67 mpg 

Dietary Fiber 6.0 g Vitamin B12 NA rnag 

Soluble Fiber 1.1 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 4.9 g Phosphorus 182 mg 

Sugars 24.2 g Magnesium 80 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.4 mg 

Protein 8.0 g Capper NA r119 
NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 2.5 % 

Ash 2.7 % 

GTINIUPC Code Type of Packe9e Net Weight 
Servings Per 
.• Container;'  

30100 40239 Pouch 1oz (289) 	_ 1 
30100 40239 Case 150 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NIA 07628 Page 1 of 1 



TrN Date Created 04123114 

NLI # 07626 

Kosher Status OU - D 

Product of U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain pet Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meal/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 112 

Whole Grains (g/serving) 9 

Product Name Keebler Elf Grahams Cinnamon 

Flavor Descriptor 

NLI Description Specialty Channels 

Brand KEEBLER 

Kellogg Company - Proprietary Keebler Elf Grahams Cinnamon Official Nutrition Label Information 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN E11], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, 

VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS], HONEY, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF CALCIUM CARBONATE, MOLASSES, SALT, BAKING 

SODA, CINNAMON, SOY LECITHIN, VITAMIN A PALMITATE, BHT FOR FRESHNESS. 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 

Amount Per Salving 

Calories 120 

Calories from Fat 35 

% Daily 
Value' 

% Daily 
Value' 

Total Fat 4 g 6 % g % 

Saturated Fat 1 g 5 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 105 mg 4 % mg % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 21 g 7 % g % 

Dietary Fiber 1 g 6 % g % 

Soluble Fiber 9 9 
lnsolube Fiber 9 9 
Sugars 8 g 9 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate g 9 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 10 % % 

Vitamin C ' 0 % V. 

Calcium 10 % V. 

Iron 4 % % 

Vitamin 0 % V. 

Vitamin E % V. 

Vitamin K % % 

Thiamin % % 

Riboflavin % Si, 

Niacin % % 

Vitamin B6 % % 

Folic Acid % V. 

Vitamin B12 V. V. 

Biotin V. % 

Pantothenic Acid % Vii 

Phosphorus % Y. 

Iodine % % 

Magnesium V. V. 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum V. Y. 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

'Calories: 12,000 2,500 Print value it 'Y' 

Total Fat Less than 65g 809 Y 

Sat Fat Less than 209 25g Y 

Cholesterol Less than 300mg 300mg Y 

Sodium Less than 2,400mg 2.400mg Y 

Potassium 3,500mg 3,500mg 

Total Carbohydrate 300g 375g r 
Dietary Fiber 25g 30g Y 

Protein 509 	65g 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

..:.:.! Nutrient Conlents'Reri100P, 	• 
s...,,,..,v 	.. 

Calories 438 Vitamin A 1786 11.1 

Calories from fat 124 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 13.8 g Calcium 357.1 mg 

Saturated Fat 4.4 g bon 2.6 mg 

Morrounsaturated Fat 3.1 g Vitamin 0 NA IU 

Polyunsaturated Fat 5.2 g Vitamin E 1 IU 

Trans Fat 0.2 g Thiamin 0.35 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 021 mg 

Sodium 371 mg Niacin 3,9 mg 

Potassium 181 mg Vitamin B6 0.12 mg 

Total Carbohydrate 74.8 g Folic Acid 68 mcg 

Dietary Fiber 4.9 g Vitamin B12 NA meg 

Soluble Fiber 1.0 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 3.9 g Phosphorus 149 mg 
Sugars 27.5 g Magnesium 54 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.2 mg 

Protein 7.3 g Copper NA mg 

NA= Database values tor the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA meg 

Moisture 2.5 % 

Ash 1.6 % 

GTINAJPC Code Type of Package • 

:., 

,:Net We ght: ::7::: Contaiiiir 

30100 40221 Pouch loz (28g) 1 

30100 56747 Case 150 

Ingredients: 

V̂ ^ -
N 

 

*Note: This document Is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLIti 07626 Page 1 of 1 
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1oz 51% Whole Grain Pre-Packaged Jungle Crackers - 
200 ct 

Manufacturers  
Product Code 

039085 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	1 package (28 G) 
Serving Per Container: 	1 

Ingredients: 
Calories 	 130 

Calories From Fat 	 35 	 Whole wheat flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine 
mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, canola oil, invert syrup, calcium 

	

Per Serving 	% Daily Value* 	carbonate, leavening (baking soda, monocalcium phosphate), salt, natural 
Total Fat 	 4g 	 6% 	flavors. 

Saturated Fat 	 Og 	 0% 

Trans Fat 	 Og 	 Allergen Information: 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 

Sodium 	 95mg 	 4% 	 Kosher Type: 
Total Carbohydrate 	 20g 	 7% 	

OU - DAIRY 
Dietary Fiber 	 lg 	 4% 

Sugars 	 8g 	 Child Nutrition Statement: 
Protein 	 2g 

The listed serving size contains 17.38g creditable grains of which 8.93g are 
whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 

Vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	0% 	Nutrition Program using the 16g calculator. 
Calcium 	 15% 	Iron 	 4% 

Storage/ Handling: 	 Product Specifications: 

Keep at ambient temperature. Shelf life is 6 months UPC SCC/GTIN Case Pack 
ambient temperature. 

073321390853 10073321390850 1 200 

Preparation Instruction: 
Case Dimensions 

Serve as is. Case 
Length 

Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
(Lbs) 

Gross Weight 
(Lbs) 

20.07 15.47 8.94 1.6063 12,5 14.5 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

6 9 54 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/26/2014 

http://wwwWsnackfoodservice.com/11productFinder/DefaultWebService.aspx?giterrikey-6... 8/26/2014 
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1oz Honey Graham 51% Whole Grain Pre-Packaged Belly 

Bears - 200 ct 

Manufacturer's 
Product Code 

056071 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	1 package (28 G) 
Serving Per Container: 	1 

ingredients: 	
_ 

Calories 	 130 

Calories from Fat 	 35 Whole wheat (graham) flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced 

	

Per Serving 	0/0 Daily Value* 

Total Fat 	 4g 	 6% 

iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, canola oil, honey, 
calcium carbonate, leavening (baking soda, monocalcium phosphate), salt, 
natural flavor. 

Saturated Fat 	 Og 	 0% 
Trans Fat 	 Og Allergen Information: 

, 	„,:,1,04,..1=  

Cholesterol 	 0mg . 	 0% 

Sodium 	 100mg 	 4% 
 

Osher.Type' 
. 

Total Carbohydrate 	 20g 	
7% 	Ou - DAIRY 

Dietary Fiber 	 1g 	 5% . 	. 

Sugars 	 8g Child Nutrition,  Statement 
, 	 4 

Protein 	 2g 	 The listed serving size contains 18.36g creditable grains of which 9.42g are 
whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 

Vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	0% 
Calcium 	 10% 	Iron 	 60/0 	

Nutrition Program using the 16g calculator. 

Storage/ Handling: , 	Product Specifications: 	, 	,, 	.,- 

Storage at ambient temperature will give 6 months UPC SCC/GTIN Case Pack:.i?,  
shelf life. 073321560713 10073321560710 1 200 

Preparation Instruction: 
Case Dimensions 

Open package and serve as is. CaseCase 
Lerig0:1,,, .,Width : 

Case 
Height:. 

Case 
Cuke• 

Net Weight 
(Lbs) 	,,,. 

Gross Weight. 
.:,(10.4) 

20.07 15.47 8.94 1.6063 12.5 14.5 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

6 9 54 

L 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wang 

Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 

t-rivg lSb  
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1 oz Cinnamon Graham 51% Whole Grain Pre-Packaged 
Belly Bears - 200 ct Product Code 

 

Manufacturer's 

056072 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	1 package (28 G) 
Serving Per Container: 	1 

Calories 	 130 
ngredients 
- 	- 	' 	 .,.... . 

Calories from Fat 	 35 Whole wheat (graham) flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 4g 	 6% 

iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, canola oil, cinnamon, 
invert syrup, calcium carbonate, leavening (baking soda, monocalcium 
phosphate), salt, natural flavor. 

Saturated Fat 	 Og 	 0% 

Trans Fat 	 Og Allergen Information: : 	 - 	.; 

Cholesterol 	 0mg 	 0% 

Sodium 	 120mg 	 5% Kosher:Type: .    	q 
Total Carbohydrate 	 21g 	 7% 	OU - DAIRY 

Dietary Fiber 	 lg 	 5% 

Sugars 	 8g _hild:Nutrition.Stateme 

Protein 	 2g 	 The listed serving size contains 17.68g creditable grains of which 9.09g are 
whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 

vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	Dols 	Nutrition Program using the 16g calculator. Calcium 	 10% 	Iron 	 60/0 

Stpragef Handling' Product Specifications: 

Storage at ambient temperature will give 6 months UPC SCC/GTIN Case 	, Pack4:.  
shelf life. 073321560720 10073321560727 1 200 

Instruction: .Preparation 
Case Dimensions 

Open package and serve as is. Case 
,,ie,n6th 

 Case 
wicw.:  

Case 
_Height 

Case 
Cube 

Net Weight 

(Lbs) 

Gross Weight 

:,(14.:1.?:,P)',,, 
20.07 15.47 8.94 1.6063 12.5 14.5 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

6 9 54 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp, • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 



Date Created 04/23114 

NLI 4 07620 

Kosher Status OK • D 

Product of U.S.A. cr1 
0C) 

Product Name 
Scooby Doo Baked Graham Cracker Sticks -
Cinnamon 

Flavor Descriptor 

NU Description 1oz - Production 

Brand KEEBLER 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

''• Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 1/2 

Whole Grains (giserving) 9 

Kellogg Company - Proprietary Official Nutrition Label Information 5cooby Doo Baked Graham Cracker Sticks - Cinnamon 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B11, RIBOFLAVIN [VITAMIN 821, FOLIC ACID), 

SUGAR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND PALM OIL WITH TOW FOR FRESHNESS), HONEY, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF CALCIUM CARBONATE, SALT, BAKING 

SODA, CINNAMON, MALTODEXTRIN, SOY LECITHIN, VITAMIN A PALMITATE , BHT FOR FRESHNESS. 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 120 

Calories from Fat 35 

% Daly 
Value' 

% Daily 
Value' 

Total Fat 3.5 g 5 % g % 

Saturated Fat 1 g 5 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g g 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 115 mg 5 % mg % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 21 g 7 % g % 

Dietary Fiber 1 g 5 % g % 

Soluble Fiber g g 
Insolube Fiber g g 
Sugars 8 g 9 
Sugar Alcohol 9 8 
Other Carbohydrate 9 9 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 10 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 10 % % 

Iron 4 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % % 

Riboflavin % % 

Niacin % % 

Vitamin B6 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin 812 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % % 

Magnesium % % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values am based on a 2,000 calorie diet Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

!Calories: 12,000 2,500 

809 
25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

309 
65g 

Print valued *V' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3.500rng 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents Pee.100g:".... 

Calories 433 Vitamin A 1786 IU 

Calories from fat 120 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 13.3 g Calcium 357.1 mg 

Saturated Fat 4.2 g Iron 3.0 mg 

Monounsaturated Fat 2.9 g Vitamin D N/A IU 

Polyunsaturated Fat 5.0 g Vitamin E 1 IU 

Trans Fat 0.2 g Thiamin 0,33 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0,213 mg 

Sodium 412 mg Niacin 3.7 mg 

Potassium 165 mg Vitamin B6 0.12 mg 

Total Carbohydrate 75.0 g Folic Acid 64 mcg 

Dietary Fiber 4.7 g Vitamin 812 NIA mcg 

Soluble Fiber 1.0 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 3,7 g Phosphorus 145 mg 

Sugars 29.8 g Magnesium 52 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.1 mg 

Protein 7.0 g Copper NA rng 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 3.0 % 

Ash 1.7 % 

'011fNULIPC Code Type of Package ..'" 
: 	, 

i::: 	Net Ike ght 1, .. 
lEen.is''PeP 
PI/Clotitiiner 

30100 50689 Case 210 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLI# 07620 Page 1 of 1 
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Date Created 04/23/14 

NLI 4 07621 

Kosher Status OK • D 

Product al U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 1/2 1/2 

Whole Grains (giserving) 9 

Product Name Bug Bites Cinnamon Graham Crackers 

Flavor Descriptor 

NLI Description 1 oz - Production 

Brand KEEBLER 

Kellogg Company - Proprietary Official Nutrition Label Information Bug Bites Cinnamon Graham Crackers 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN 61), RIBOFLAVIN [VITAMIN E12], FOLIC ACID), 

SUGAR. VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS), HONEY, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF CALCIUM CARBONATE, SALT, BAKING 

SODA, CINNAMON, MALTODEXTREN, SOY LECITHIN, VITAMIN A PALMITATE, BHT FOR FRESHNESS. 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 28 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 120 

Calories from Fat 35 

% Da'fy 
Value' 

%Daily 
Value' 

Total Fat 3.5 g 5 % g *A 

Saturated Fat 1 g 5 % 9 % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g g 

Monounsaturated Fat g 9 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 115 mg 5 % mg % 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 21 g 7 % g % 

Dietary Fiber 1 g 5 % g % 

Soluble Fiber g 9 
I nsolube Fiber g g 
Sugars 8 g g 
Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate g 9 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 10 % •.% 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 10 % % 

Iron 4 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % % 

Riboflavin % % 

Niacin % % 

Vitamin 86 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin 012 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % % 

Magnesium % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS 

Other Required Statements: 

"Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

'Calories: 12,900 2,500 Print value if 'V' 

Total Fat Less than 65g 602 Y 

Sat. Fat Less than 20g 25g Y 

Cholesterol Less than 300mg 300mg Y 

Sodium Less than 2,400mg 2,400rng Y 

Potassium 3,500mg 3,500mg 

Total Carbohydrate 3009 375g Y 

Dietary Fiber 25g Mg Y 

Protein 509 	65g 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

• 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents Per 1009 

Calories 433 Vitamin A 1786 1U 

Calories from fat 120 Vitamin C 6 mg 

Total Fat 13.3 g Calcium 357.1 mg 

Saturated Fat 4.2 g Iron 3.0 mg 

Monounsaturated Fat 2.9 g Vitamin D N/A 1U 

Polyunsaturated Fat 5.0 g Vitamin E 1 1U 

Trans Fat 0.2 g Thiamin 0.33 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.20 mg 

Sodium 412 mg Niacin 3.7 mg 

Potassium 165 mg Vitamin B5 0.12 mg 

Total Carbohydrate 75.0 g Folic Acid 64 mcg 

Dietary Fiber 4.7 g Vitamin B12 N/A mcg 

Soluble Fiber 1.0 g Pantothenic Acid NA rng 

Insoluble Fiber 3.7 g Phosphorus 145 mg 

Sugars 29.5 g Magnesium 52 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.1 mg 

Protein 7.0 g Copper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist ar 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA recg 

Moisture 3.0 % 

Ash 1.7 % 

GTIN/UPC Code Type of Package Net Weight 
Servings Per 

Container 

30100 55856 Pouch Ion (28g) 1 

30100 55644 Case 131b 2oz (5.0kg) 210 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. N Litt 07621 Page 1 of 1 



Date Created 04123/14 

NLI # 09685 

Kosher Status 04-0 

Product of U.S.A. 

Product Name Cheez It made with 9g Whole Grain 

Flavor Descriptor 

NLI Description School Edition-production 

Brand SUNSHINE 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 112 

Whole Grains (giserving) 9 

Official Nutrition label Information Kellogg Company - Proprietary Cheez It made with 9g Whole Grain 

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN 82 [RIBOFLAVIN], FOLIC ACID), WHITE 

CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), SOYBEAN OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF SALT, CALCIUM 

CARBONATE, PAPRIKA, YEAST, PAPRIKA OLEORESIN FOR COLOR, TURMERIC EXTRACT FOR COLOR, ANNATTO EXTRACT FOR COLOR, BHT FOR FRESHNESS, VITAMIN A 

PALMITATE, SOY LECITHIN. 

Serving Size 1 Pouch 

Serving Size g 21 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 100 

Calories tram Fat 30 

% Daly 
Value* 

% Daily 
Value' 

Total Fat 3.5 g 5 % g % 

Saturated Fat 1 g 5 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat 1.5 g g 
Monounsaturated Fat 0.5 g g 

Cholesterol <5 mg 1 % mg % 

Sodium 150 mg 6 % mg % 

Potassium m9 % mg % 

Total Carbohydrate 14 g 5 % g % 
Dietary Fiber 1 g 5 % g % 

Soluble Fiber g g 
Insolube Fiber g 9 

Sugars 0 g g 
Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate g g 
Protein 2 g % g oh, 

Vitamin A 10 % % 

Vitamin C 0 % ° 

Calcium 10  

Iron 4 % % 

Vitamin D % oh, 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % 

Riboflavin % % 

Niacin % oh, 

Vitamin 06 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % % 

Magnesium % % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 12,000 2,500 

Ng 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if 'Y' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Cabries per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling ii Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

. Nutrient Contents Per 1000 

Cabries 455 Vitamin A 1786 Ili 

Calories from tat 140 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 15.6 g Calcium 357.1 mg 

Saturated Fat 4.1 g Iron 5.0 nig 

Polyunsaturated Fat 6.7 g Vitamin!) 0 ilf 

Monounsaturated Fat 2.7 g Vitamin E Ci ILI 

Trans Fat 0.3 g Thiamin 0.52 rag 

Cholesterol 11 mg Riboflavin 0.26 mg  

Sodium 718 mg Niacin 4.7 mg 

Potassium 239 mg Vitamin 136 0.02 mg 

Total Carbohydrate 67.1 g Folic Acid 07 mcg 

Dietary Fiber 5.9 g Vitamin 012 0.0 mcg 

Soluble Fiber 0.5 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 0.7 g Phosphorus 224 mg 

Sugars 1.1 g Magnesium 52 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.8 mg 

Protein 12.4 g Copper NA rug 

NA i. Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 2.5 1 

Ash 2.4 1 

GTiNtUPC Code Type of Package Net Weight 
Servings Per 

Container 

00024100919697 Tote 600 lb 

00(124100792634 Case 175 i 0.75 oz pkgs 175 

00024100794829 Pouch 975 oz (21g) 1 

Ingredients: 

N
nn 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLI# 09685 Page 1 of 1 



Date Created 03/06/14 

NU # 09805 

Kosher Status OU-D 

Product of U.SA. 

Product Name Special K Cracker Chips - Honey 330 

Flavor Descriptor 

NU Description Production 

Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 

USDA Ounce Equivalents of Meal/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diel Exchange 1 

Whole Grains (g/serving) 4 

Official Nutrition Label Information Special K Cracker Chips - Honey BBQ Kellogg Company - Proprietary 

POTATOES, POTATO STARCH, BROWN RICE FLOUR, CANOLA OIL WITH T8HQ FOR FRESHNESS, WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, OAT FIBER, FRUCTOSE, CONTAINS 

TWO PERCENT OR LESS OF SUGAR, SALT, BROWN SUGAR {SUGAR, MOLASSES), MONOGLYCERIDES, CHILI PEPPER, ONION POWDER, YEAST EXTRACT, MALTED BARLEY 

FLOUR, MOLASSES, MALTODEXTRIN, WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, WHEY, GARLIC POWDER, WHEAT STARCH, DISODIUM INOSINATE, 

DISODIUM GUANYLATE, HONEY, PAPRIKA EXTRACT FOR COLOR. 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 25 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 90 

Calories from Fat 20 

% Daily 
Value' 

% Daily 
Value' 

Total Fat 2 g 3 % g % 

Saturated Fat 0 g 0 % g % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 180 mg 8 % rug % 

Potassium 140 mg 4 % mg % 

Total Carbohydrate 19 g 6 % g % 

Dietary Fiber 2 g 9 % 9 
Soluble Fiber g 9 
Insolube Fiber g 9 
Sugars 2 g 9 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate 9 • 9 
Protein 1 g % g % 

Vitamin A 0 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 % 1 

Iron 2 % 1 

Vitamin D 
%...._ 

 % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % % 

Riboflavin I % 

Niacin % % 

Vitamin B6 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % % 

Magnesium % % 

Zinc I % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese I % 

Chromium % % 

Molybdenum % I 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT, SOY AND MILK INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

Percent Daily Values are based an a 2,000 calorie diet Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

'Calories: 12,000 2,500 

80g 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if 'sr 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 
y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

Nutrient Contents Per 100g 

Calories 382 Vitamin A 175 IU 

Calories from tat 73 Vitamin C 0 mg 

Total Fat 8.1 g Calcium 34.7 mg 

Saturated Fat 0.9 g Iron 1.9 mg 

Monounsaturated Fat 4.8 g Vitamin D 0 IU 

Polyunsaturated Fat 1.6 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.57 mg 

Cholesterol 0 nig Riboflavin 0.08 mg 

Sodium 712 mg Niacin 4.1 mg 

Potassium 569 mg Vitamin B5 0.36 mg 

Total Carbohydrate 77.2 g Folic Acid 36 mcg 

Dietary Fiber 9.4 g Vitamin B12 0.0 mcg 

Soluble Fiber 0.1 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 5.7 g Phosphorus 120 mg 

Sugars 7.5 g Magnesium 52 mg 

Sugar Akohok NA g Zinc 0.4 rng 

Protein 5.8 g Copper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 2.5 % 

Ash i 6.4 % 

• GTIN/UPC Code Type of Package Net Weight ' ' 
Servings per 

. 	' iContalneriiii 

38000765902 Case 31.30z (1Ib15.3oz)887g 36 

38000784316 pouch 0.87oz (25g) 1 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. NLIft 09805 Page 1 of 1 



Date Created 04/11/14 
NU # 09138 
Kosher Status OU-D 
Product of U.S.A. 

Product Name Special K Cracker Chips Cheddar 
Flavor Descriptor 
NU Description 90 Calorie Pouch 
Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 
USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 
 	Carbohydrates Fat Protein Free 
Diet Exchange 1 1/2 
Whole Grains (g/serving) 4 

Official Nutrition Label Information Special K Cracker Chips Cheddar Kellogg Company - Proprietary 

POTATOES, POTATO STARCH, BROWN RICE FLOUR, CANOLA OIL WITH TRIO FOR FRESHNESS, WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, OAT FIBER, WHEY, CONTAINS TWO 
PERCENT OR LESS OF SALT, PALM OIL, CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), MONOGLYCERIDES, MALTODEXTRIN, CULTURED BUTTERMILK, 
NATURAL FLAVORS, SOUR CREAM {CREAM, NONFAT MILK, CULTURES), LACTIC ACID, ONION POWDER, DEXTROSE, CITRIC ACID, CULTURED NONFAT MILK, YEAST 
EXTRACT, BUTTER (CREAM, SALT), PAPRIKA EXTRACT FOR COLOR, GARLIC POWDER, DISODIUM GUANYLATE, TURMERIC EXTRACT FOR COLOR, WHOLE WHEAT FLOUR, 
SOY FLOUR, DISODIUM INOSINATE, ANNATTO EXTRACT FOR COLOR. 

Serving Size 1 Package 
Serving Size g 25 
Serving Size az 

AMPunt.PeriServing 
Calories 90 
Calories from Fat 20 

% Daily 
Value* 

% Daily 
Value` 

Total Fat 2.5 g 4 % g % 
Saturated Fat 0 g 0 % g % 

Trans Fat 0 g 9 
Polyunsaturated Fat 9 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 9 mg 0 % mg 14 

Sodium 190 mg 8 % mg % 

Potassium 140 mg 4 % IN % 
Total Carbohydrate 18 g 6 % 9 % 
Dietary Fiber 2 g 9 % 9 % 
Soluble Fiber g 9 
lnsolube Fiber g 9 	 
Sugars 1 g 9 
Sugar Alcohol g 9 
Other Carbohydrate g 9 
Protein 2 g % g % 
Vitamin A 0 % % 

Vitamin C 0 % % 
Calcium 0 % % 
Iron 2 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % % 

Riboflavin % % 

Niacin % % 
Vitamin B6 % % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 
Phosphorus % i% 

Iodine % % 

Magnesium % % 
Zinc % % 
Selenium % % 
Copper % % 
Manganese % % 
Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 
CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 
Sat. Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Potassium 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 
Protein 

'Calories: 2,000 2,500 
80g 
25g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
375g 
30g 
65g 

Print value if 1Y1  
Less than 
Less than 
Less than 
Less than 

55g 
20g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
300g 
25g 
50g 

Y 
Y 
Y 
Y 
Y 
Y 
'I 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 
Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

iiiitarterifediitintiTei400g 
Calories 369 Vitamin A 47 IU 
Calories from fat 85 Vitamin C 0 mg 
Total Fat 9.5 g Calcium 79.5 mg 
Saturated Fat 1.9 g Iron 1.8 mg 
Monounsaturated Fat 4.5 g Vitamin D 0 IU 
Polyunsaturated Fat 1.5 g Vitamin E 0 IU 
Trans Fat 0.2 g Thiamin 0.57 mg 
Cholesterol 3 mg Riboflavin 0.08 mg 
Sodium 750 mg Niacin 4.1 mg 
Potassium 570 mg Vitamin B6 0.36 mg 
Total Carbohydrate 73.8 g Folic Acid 36 mcg 
Dietary Fiber 9.3 g Vitamin B12 0.0 mcg 
Soluble Fiber 0.1 g Pantothenic Acid NA mg 
Insoluble Fiber 5.7 g Phosphorus 120 mg 
Sugars 4.3 g Magnesium 52 mg 
Sugar Alcohols NA g Zinc 0.4 mg 
Protein 6.4 g Copper NA mg 
NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 
Selenium NA mcg 
Moisture 2.8 % 
Ash 7.5 % 

GTINIUPC 
	

Type of Package  
	

NetWeight 
	Servings Per: 

000313000757044 
	

Case 
	

36 - 0.8/ OZ 125g) 
	

36 
31.3 OZ (1 LB 15.3 OZ) (887g) 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. N LI# 09138 Page 1 of 1 



Date Created 04111/14 

NLI # 09141 

Kosher Status OU-D 

Product of U.S.A. 

Product Name Special K Cracker Chips Sea Salt 

Flavor Descriptor 

hiLl Description 90 Calorie Pouch 

Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 1 

Whole Grains (g/serving) 5 

Kellogg Company - Proprietary Official Nutrition Label Information Special K Cracker Chips Sea Salt 

POTATOES, POTATO STARCH, BROWN RICE FLOUR, CANOLA OIL WITH TBHO FOR FRESHNESS, WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, OAT FIBER, CONTAINS TWO 

PERCENT OR LESS OF SEA SALT, MONOGLYCERIDES, SALT, WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR, WHEY. 

Serving Size 1 Package 

Serving Size g 25 

Serving Size ez 

Amount Per Serving 

Calories 90 

Calories from Fat 15 

% Da'ly 
Value 

%Daily 
Value 

Total Fat 2 g 3 % g % 

Saturated Fat 0 g 0 % g % 
Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat g 9 
Monounsaturated Fat g 9 
Cholesterol 0 mg 0 % mg % 

Sodium 190 mg 8 % gig % 

Potassium 220 mg 6 % mg % 

Total Carbohydrate 19 g 6 % g % 

Dietary Fiber 3 g 11 % g % 

Soluble Fiber g g 
Insolube Fiber g g 
Sugars 0 g g 

Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate 9 g 
Protein 2 g % g % 
Vitamin A 0 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 % % 

Iron 2 % lik 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin % % 

Riboflavin % % 

Niacin % % 

Vitamin BE % % 

Folio Acid % % 

Vitamin B12 % is 

Biotin % % 

Pantothenlo Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % % 

Magnesium % % 

Zinc % % 

Selenium % % 

Copper % % 

Manganese % % 

Chromium % % 

Molybdenum % % 

ALLERGEN INFORMATION: 

CONTAINS WHEAT, SOY AND MILK INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be hider Or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

(Calories: J2,000 2,500 

80g 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Pen: value if "Y' 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

20g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeing 8 Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

...., Nutrient Contenti:Nt,i1.00g 	, ',.::l.:4214%.., '7.41V4•.: 
Calories 351 vitamin A 19 Ill 

Calories fmm fat 68 Vitamin C 0 rip 

Total Fat 7.6 g Calcium 42.2 rag 

Saturated Fat 1.4 g Iron 1.8 rig 

Monounsaturated Fat 2,1 g Vitamin D 0 IU 

Polyunsaturated Fat 4.0 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.61 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.08 mg 

Sodium 760 mg Niacin 4.4 mg 

Potassium 670 mg Vitamin I30 0.38 mg 

Total Carbohydrate 75.4 g Folic Acid 38 mcg 

Dietary Fiber 10.8 g Vitamin 612 0.0 mcg 

Soluble Fiber 1.7 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 9.1 g Phosphorus 190 mg 

Sugars 0.9 g Magnesium 72 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.0 mg 

Protein 6.8 g Copper NA mg 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moture 2.8 % 

Ash 7.4 % 

:0TINIUPC:0tide Type of Package:.  flat Weight Container ff::.  

00038000755194 Case 36 • 0.87 (25g) 36 

31.3 OZ (1 LB 15.3 OZ) (887g) 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. N LI# 09141 Page 1 of 1 



Date Created 04111/14 
NLI # 09143 
Kosher Status OU-D 
Product of U.S.A. 

Product Name Special K Cracker Chips Sour Cream & Onion 
Flavor Descriptor 
NU Description 90 Calorie Pouch 
Brand KELLOGG'S 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 
USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 
Diet Exchange 1 112 
Whole Grains (g/serving) 4 

Servings 
CO'1441er I - OTIN(UP.C.CoideiiE :::300,0 Package Net Wrlgr,t 

36 - 0.87 OZ (25g) 0003800075520 Case 36 

Official Nutrition Label Information 
	

Special K Cracker Chips Sour Cream Onion 
	

Kellogg Company - Proprietary 

POTATOES, POTATO STARCH, BROWN RICE FLOUR, CANOLA OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL, OAT FIBER, SALT, ONION POWDER, 
CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF SOUR CREAM (CULTURED CREAM, NONFAT DRY MILK), DEXTROSE, BUTTERMILK, NONFAT MILK, SUGAR, COCONUT OIL, CORN 
SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE, MONOGLYCERIDES, DIGLYCERIDES , NATURAL FLAVORS, WHEY, WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR, CITRIC ACID, LACTIC ACID, 
SPICE, YEAST EXTRACT, MALIC ACID, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE. 

Serving Size 1 Package 
Serving Size g 25 
Serving Size oz 

Amoort:Per Senttrig: 
Calories 90 
Calories from Fat 20 

%Daily 
Value* 

% Daily 
Value.  

Total Fat 2.5 g 4 % g 
Saturated Fat 0 g 0 % g % 
Trans Fat 0 g 	 g 
Polyunsaturated Fat g g 
Monounsaturated Fat 9 g 
Cholesterol 0 mg 0 % mg of. 

Sodium 190 mg 8 % mg % 

Potassium 140 mg 4 % mg % 
Total Carbohydrate 19 g 6 % g 
Dietary Fiber 2 g 9 % g % 
Soluble Fiber g g 
Insolube Fiber g g 
Sugars 1 g g 
Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate g g 
Protein 2 g % g % 
Vitamin A C % % 

Vitamin C 0 % % 
Calcium 0 
Iron 2 % % 

Vitamin D % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin i% % 

Riboflavin % % 

Niacin i).A  % 

Vitamin 06 % .% 

Folic Acid % % 
Vitamin 012 % % 

Biotin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % % 
Magnesium % % 
Zinc % % 
Selenium % % 

Copper 1/4 % 

Manganese 1/4 1/4 
Chromium 1/4 ° 
Molybdenum  

ALLERGEN INFORMATION: 
CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

°Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 
Sat. Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Potassium 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 
Protein 

ICalories: 12.000 2,500 
80g 
25g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
375g 
30g 
65g 

Print value if ''Y' 
Less than 
Less than 
Less than 
Less than 

65g 
20g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
3009 
259 
50g 

Y . 
Y 
Y 
Y 
Y 
Y 
Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 
Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

,. 	 .t.400(4ifitiiiii#,qr.4009 
Calories 367 Vitamin A 48 IU 
Calories tram tat 81 Vitamin C 0 mg 
Total Fat 9.0 g Calcium 50.4 mg 
Saturated Fat 1.7 g Iron 1.8 mg 
Monounsaturated Fat 4.9 g Vitamin D 0 IU 
Polyunsaturated Fat 1.6 g Vitamin E 3 IU 
Trans Fat 0.2 g Thiamin 0.58 mg 
Cholesterol 2 mg Riboflavin 0.18 mg 
Sodium 765 mg Niacin 4.1 mg 
Potassium 564 mg Vitamin B6 0.38 mg 
Total Carbohydrate 74.3 g Folic Acid 38 meg 
Dietary Fiber 9.3 g Vitamin B12 0.0 meg 
Soluble Fiber 0.1 g Pantothenic Acid NA mg 
Insoluble Fiber 5.7 g Phosphorus 119 mg 

Sugars 4.7 g Magnesium 54 mg 
Sugar Alcohols NA g Zinc 0.5 mg 
Protein 6.3 g Copper NA mg 
NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 
Selenium NA mcg 
Moisture 2.8 % 
Ash 7.6 % 

Ingredients: 

Page 1 of 1 
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QUAKER® 90 CALORIE CHEWY GRANOLA BARS VARIETY PACK (31183) 

Case UPC 	 100-30000-31183-4 

Package UPC 	 0-30000-31183-7 

Case Pack 	 12/ 8 ct. boxes- 6.72 oz. 

• 3 Low Fat Chocolate Chunk Chewy Granola Bars 
• 3 Low Fat Oatmeal Raisin Chewy Granola Bars 
• 2 Peanut Butter Chewy Granola Bars 

Document Updated 	8/14 

All products arc accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, 
we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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QUAKER CHEWY 90 CALORIE GRANOLA BAR CHOCOLATE CHUNK 

.84 OZ. (24g.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bar (24 g) 
Servings Per Container see table 

Amount Per Serving 

Calories 90 	Calories from Fat 20 

% Daily Value• 

. Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat 0 	 0% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 0.5 g 

Monounsaturated Fat 0.5 g 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 80 mg 	 3% 

Total Carbohydrate 19g 	6% 

Dietary Fiber <19 	 4% 

Sugars 7g 

Sugar Alcohol 1g 

Protein lg 
MIIIIIM11101111111•11111111111111 

Calcium 	 8% 

Iron 	 2% 
Not a significant source of Cholesterol, Vitamin A, 
Vitarrin C. 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2.000 	2.500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

INGREDIENTS: GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN 
SUGAR, CRISP RICE [RICE FLOUR, SUGAR, SALT, MALTED 
BARLEY EXTRACT], WHOLE GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN 
OIL, WHOLE WHEAT FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SOY 
LECITHIN, CARAMEL COLOR, NONFAT DRY MILK), CORN SYRUP, 
BROWN RICE CRISP (WHOLE GRAIN BROWN RICE, SUGAR, 
MALTED BARLEY FLOUR, SALT), SEMISWEET CHOCOLATE 
CHUNKS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN, VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR]), SUGAR, CORN 
SYRUP SOLIDS, GLYCERIN, INVERT SUGAR. 
CONTAINS 2% OR LESS OF SOYBEAN OIL, SORBITOL, FRUCTOSE, 
CALCIUM CARBONATE, SALT, SOY LECITHIN, MOLASSES, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, WATER, COCONUT PASTE, 
TOCOPHEROLS, BHT (PRESERVATIVE), CITRIC ACID. 

CONTAINS WHEAT, SOY, MILK AND COCONUT INGREDIENTS. 
MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS AND OTHER TREE NUTS. 

Case UPC 	 100-30000-31186-5 

Package UPC 	 0-30000-31186-8 

Case Pack 	 1216.72 oz. boxes 

Kosher Status 	 Yes — Dairy 

USDA Competitive 	Yes (Whole grain first ingredient) 
Food Compliant 

Grain — oz. eq. 	 .5 oz. eq. 

Weight of Grain 	 8 g 

Document Updated 	8/14 

All products are accurately labeled with the most current information however, 
since the ingredients are subject to change at any time, we recommend you check 
the label on the specific product for the most current and accurate information 

769-L02 v. 14 
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QUAKER® CHEWY 90 CALORIE GRANOLA BARS — PEANUT BUTTER 
.84 OZ. (24 g.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bar (24 g) 
Servin.s Per Container 10 

Amount Per Serving 

Calories 90 	Calories from Fat 20 

% Daily Value' 

Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat 09 
Polyunsaturated Fat 0.5 g 
Monounsaturated Fat 0.5 g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 120mg 	 5% 
Total Carbohydrate 18g 	6% 

Dietary Fiber 1g 	 4% 
Sugars 7g 
Sugar Alcohol 1g 

Other Carbohydrate 9g 
Protein 2g 

Calcium 	 10% 
Iron 	 2% 
Not a significant source of Cholesterol, Vitamin A 
Vitamin C. 
- Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie diet. Your deity values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat, Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	3009 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

INGREDIENTS: GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN 
SUGAR, CRISP RICE [RICE FLOUR, SUGAR, SALT, MALTED 
BARLEY EXTRACT]. WHOLE GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN 
OIL, WHOLE WHEAT FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SOY 
LECITHIN, CARAMEL COLOR, NONFAT DRY MILK), BROWN RICE 
CRISP (WHOLE GRAIN BROWN RICE, SUGAR, MALTED BARLEY 
FLOUR, SALT), CORN SYRUP, INVERT SUGAR, PEANUT BUTTER 
SPREAD (PEANUTS, SUGAR, PALM OIL, SALT), SUGAR, GLYCERIN, 
CORN SYRUP SOLIDS.CONTAINS 2% OR LESS OF SORBITOL, 
CALCIUM CARBONATE, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, 
BHT (PRESERVATIVE), WATER, CITRIC ACID. 

CONTAINS WHEAT, PEANUT, SOY AND MILK INGREDIENTS. 

MAY CONTAIN TRACES OF TREE NUTS. 

Case UPC 	 100-30000-31185-8 

Package UPC 	 0-30000-31185-1 

Case Pack 	 12 / 6.72 oz. boxes 

Kosher 	 Yes — Dairy 

USDA Competitive 
Food compliant 	 Yes (Whole Grain first ingredient) 

Grain- oz. eq. 	 .5 oz. eq. 

Weight of Grain 	 8 g 

Document Updated 	8/14 

All products are accurately labeled wit the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information 
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QUAKER® CHEWY GRANOLA BAR — 90 CALORIE OATMEAL RAISIN 
.84 oz. ( 24 g) 

Nutrition Facts 
iervin sii.vaiirii  
Amount Per Serving 

Calories 90 	Calories from Fat 15 

% Daily Value.  

Total Fat 1.5g 	 3% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat lg 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 80mg 	 3% 

Total Carbohydrate 19g 	6% 

Dietary Fiber <19 	 4% 

Sugars 7g 

Sugar Alcohol 1g 

Protein 1g 

Calcium 	 8% 

Iron 	 2% 
Not a significant source of Cholesterol, Vitamin A, 
Vitamin C. 
• Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories; 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sal Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

INGREDIENTS: GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN 
SUGAR, CRISP RICE [RICE FLOUR, SUGAR, SALT, MALTED. 
BARLEY EXTRACT], WHOLE GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN 
OIL, WHOLE WHEAT FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SOY 
LECITHIN, CARAMEL COLOR, NONFAT DRY MILK), CORN SYRUP, 
BROWN RICE CRISP (WHOLE GRAIN BROWN RICE, SUGAR, 
MALTED BARLEY FLOUR, SALT), RAISINS, OATMEAL COOKIE 
PIECES (SUGAR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN*, 
REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN*, FOLIC 
ACID*), OATS, SOYBEAN AND/OR PALM OILS, WHOLE WHEAT 
FLOUR, CINNAMON, SALT, SODIUM BICARBONATE), SUGAR, CORN 
SYRUP SOLIDS, GLYCERIN, INVERT SUGAR, SOYBEAN OIL. 
CONTAINS 2% OR LESS OF SORBITOL, CALCIUM CARBONATE, 
FRUCTOSE, SALT, MOLASSES, SOY LECITHIN, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR, CINNAMON, COCONUT PASTE, BHT 
(PRESERVATIVE), WATER, CITRIC ACID. 

*ONE OF THE B VITAMINS 

CONTAINS WHEAT, SOY, MILK AND COCONUT INGREDIENTS. 
MAY CONTAIN TRACES OF PEANUT AND OTHER TREE NUTS. 

Kosher Status 	 Yes- Dairy 

USDA Competitive 	Yes (Whole grain first ingredient) 
Food Compliant 

Grain — oz. eq. 	 .5 oz. eq. 

Weight of Grain 	 8 g 

Document Updated 	8/14 

All products are accurately labeled wit the most current information however, 
since the ingredients are subject to change at any time, we recommend you 
check the label on the specific product for the most current and accurate 
information. 

785-L02 v. 12 
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QUAKER CHEWY 90 CALORIE GRANOLA BAR CHOCOLATE CHUNK 
.84 OZ. (24g.) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bar (24 g) 
Servin.s Per Container see table 

Amount Per Serving 

Calories 90 	Calories from Fat 20 

'S Daily Value' 

Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat 0 	 0% 

Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 0.5 g 

Monounsaturated Fat 0.5 g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 80 mg 	 3% 

Total Carbohydrate 19g 	6% 
Dietary Fiber <1g 	 4% 

Sugars 7g 

Sugar Alcohol lg 
Protein lg 

Calcium 	 8% 
Iron 	 2% 
Not a significant source of Cholesterol, Vitamin A, 
Vitarrin C. 
' Percent Daily Values are based on a 2.000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	60g 
Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300rng 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

I verify the above information is accurate 
as of 1/9/14. 

INGREDIENTS: GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN 
SUGAR, CRISP RICE [RICE FLOUR, SUGAR, SALT, MALTED 
BARLEY EXTRACT], WHOLE GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN 
OIL, WHOLE WHEAT FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SOY 
LECITHIN, CARAMEL COLOR, NONFAT DRY MILK), CORN SYRUP, 
BROWN RICE CRISP (WHOLE GRAIN BROWN RICE, SUGAR, 
MALTED BARLEY FLOUR, SALT), SEMISWEET CHOCOLATE 
CHUNKS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN, VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR)), SUGAR, CORN 
SYRUP SOLIDS, GLYCERIN, INVERT SUGAR. 
CONTAINS 2% OR LESS OF SOYBEAN OIL, SORBITOL, FRUCTOSE, 
CALCIUM CARBONATE, SALT, SOY LECITHIN, MOLASSES, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, WATER, COCONUT PASTE, 
TOCOPHEROLS, BHT (PRESERVATIVE), CITRIC ACID. 

CONTAINS WHEAT, SOY, MILK AND COCONUT INGREDIENTS. 
MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS AND OTHER TREE NUTS. 

Case UPC 	 100-30000-31186-5 

Package UPC 	 0-30000-31186-8 

Case Pack 	 1216.72 oz. boxes 

Kosher Status 	 Yes — Dairy 

AHG Compliant 	 Yes — E, M, H 

USDA Competitive 	Yes (Whole grain first ingredient) 
Food Compliant 

Grain — oz. eq. 	 .5 oz. eq. 

Weight of Grain 	 8 g 

Document Updated 	1/14 

Ac 110 

Bonnie Johnson MS, RD 
Quaker Nutrition Science 

847-304-2185 

The Quaker Oats Company 
555 W. Monroe St. 
Chicago, IL 60661-3605 All products are accurately labeled with the most current information however, 

since the ingredients are subject to change at any time, we recommend you check 
the label on the specific product for the most current and accurate information 

769-L02 v. 14 



National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (734) 446-1122 
Email: droman@nationalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 

800.886.6866 

lIpL(OZ)ty,-1 

Always Available 
i6to .mei`
National 

food group 
Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

Get Vertical Bar - Cocoa Cherry, INV, WG 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: 60450 
	

Sales Price Per Each: $0.00 

Pack Size: 120/2.2 oz. 	 Kosher: No 

Serving Per Case: 120 
	

Meal Contribution: 1 GRN 

Net Weight: 16.5 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Frozen 

Shelf Life: 90DayDry/1YrFrz 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 2.2 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 200 Calories from Fat 50 

% Daily Value * 
Total Fat 5g 	 8.0% 

Saturated Fat 2g 	 9.0% 
Trans Fat 0g 	 0.0% 

Cholesterol 0mg 	 0.0% 
Sodium 55mg 	 2.0% 
Total Carbohydrate 37g 	12.0% 

Dietary Fiber 6g 	 22.0% 
Sugars 18g 	 0.0% 

Protein 3g 	 0.0% 
Vitamin A 	 2.0% 
Vitamin C 	 0.0% 
Vitamin D 	 0.0% 
Vitamin E 	 0.0% 
Calcium 	 2.0% 
Iron 	 10.0% 
Zinc 	 0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 
Individually Wrapped Cocoa Cherry Get Vertical Bar. Great tasting, healthy 
alternative to the conventional breakfast, dessert or snack item. 51% Whole 
Grain & 1 Grain Serving! Retail ready, UPC code:185043000511 

ALLERGEN STATEMENT: 
Contains wheat & soy. Processed on equipment that also processes tree 
nuts. Peanut free facility. 

5/2/2014 I 12:33 pm I 1 
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1.800.722.6841— Customer Service 

Nutrition Facts 
Serving Size 1.5oz (43g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 140 	Calories from Fat 25 

% Daily Value* 

Total Fat 3g 	 I 	4% 

Saturated Fat 1g 	I 	5% 

Trans Fat Og  

Polyunsaturated Fat lg 

Monounsaturated Fat 1g 

Cholesterol 20mg 6% 

Sodium 200mg 8% 

Total Carbohydrate 26g 9% 

Dietary Fiber 6g 24% 

Sugars 8g 

Protein 2g 5% 

Vitamin A 0%1 	• Vitamin C 0%  

Calcium 10% 	• Iron 10% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: Water, Maltitol, Sugar, 

Polydextrose, Whole Wheat Flour, Unbleached 

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, 

Nicacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 

Riboflavin, Folic Acid), Cocoa (Processed with Alkali 
and Natural Flavor), Contains 2% or less of the 

following: Glycerine, Soybean Oil, Dry Eggs, Palm 

Oil, Powdered Whey (Milk), Leavening (Sodium 
Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Monocalcium 

Phosphate), Salt, Citrus Fiber, Calcium Carbonate, 
Dextrose, Nonfat Dry Milk, Soy Flour, Chocolate 

Liquor, Calcium Sulfate, Corn Syrup, Corn Starch, 
Agar, Soy Lecithin, Monoglycerides, Sorbitan 

Monostearate, Guar Gum, Polysorbate 60, Artificial 

Flavor, Sucralose (Non-Nutritive Sweetener), 
Sodium Hexametaphosphate, Mono-And 

Diglycerides, Preserved with Postassium Sorbate, 

Sorbic Acid and Sodium Propionate (To Retard 
Spoilage). 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK & SOY 

MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT THAT ALSO 
PROCESSES PRODUCTS CONTAINING WALNUTS & 
COCONUT. PEANUT/PEANUT DERIVATIVES ARE 
PRESENT IN THE FACILTY 

214:11614  BAKERY .) 	www.superbakerycom 

SBI CODE # - 9488 

UPC ITEM# - 091464948809 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: Y2 oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 8g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 4.07 

GRAMS OF ENRICHED: 3.93g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Meets AHG & HUSSC Guidelines 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• 19.2% calories from fat, 6.42% calories from 

sat fat, 18.6% sugar by weight (30-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Goodvman Let's Celebrate 30-10-30 >51% Whole  
GrainLChocolate) code/9488-  72 - 1.5 oz. Frozen, I.W. printed 
film, no sprinkles. Thaw & Serve cupcake. Must conform to 
USDA Child Nutrition Program specifications and meet 1/2 oz 
bread equivalent. Must meet 30% or less calories from fat, 10% or 
less calories from sat fat, and 30% or less sugar by weight. Made 
with ›51% Whole Grain Flour. Meets AHG & HUSSC Guidelines. 
Must supply 6g fiber, 8g sugar. Student preferred brand Super 
Bakery's Goodyman product #9488. Made in the USA, Peanut 
Free Product*. Product analysis required. ©D 

CASE SPECS 
cs/ct 	 72 (12 iw cc per tray - 6 trays per case) 
case dimensions 	14.75" L x 10.875" W x 10.625" H 
case cube 	 .99 
case weight 	7.75 lbs 
cases per pallet 	88 
TiHi 	 11 x 8 
shelf life 	 frozen: 12 months / ambient: 16 days 

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 

>51% WHOLE GRAIN — 1.5oz 



,948911Liet's Cel4brate 3040-30 Vanilla iCup) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1.5oz (43g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 140 	Calories from Fat 20 

% Daily Value* 

Total Fat 2.5g 	 1 	4% 

Saturated Fat .5g 	1 	4% 

Trans Fat Og 	 1 
Polyunsaturated Fat lg 

Monounsaturated Fat 0.5g 

Cholesterol 20mg 	 7% 

Sodium 170mg 	 7% 

Total Carbohydrate 27g 	1 	9% 

Dietary Fiber 6g 	I 	23% 

Sugars 7g 

Protein 2g 	 1 

Vitamin A 0% •  Vitamin C 0% 

Calcium 10% • Iron 4% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: Water, Maltitol, Sugar, Whole 

Wheat Flour, Unbleached Enriched Flour (Wheat 

Flour, Malted Barley Flour, Nicacin, Reduced Iron, 

Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 

Polydextrose, Dry Eggs, Contains 2% or less of the 
following: Glycerine, Soybean Oil, Palm Oil, 

Powdered Whey (Milk), Salt, Leavening (Sodium 

Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Monocalcium 

Phosphate), Dextrose, Citrus Fiber, Dry Egg Whites, 
Calcium Carbonate, Soy Flour, Nonfat Dry Milk, 

Corn Syrup, Calcium Sulfate, Corn Starch, Soy 

Lecithin, Agar, Sorbitan Monostearate, Titanium 

Dioxide (Color), Monoglycerides, Polysorbate 60, 
Guar Gum, Artificial Flavor, Acesulfame Potassium, 

Mono-And Diglycerides, Sodium 

Hexametaphosphate, Sucralose (Non-Nutritive 

Sweetener), Preserved with Postassium Sorbate, 

Sorbic Acid and Sodium Propionate (To Retard 

Spoilage). 
CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK & SOY 

MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT THAT ALSO 
PROCESSES PRODUCTS CONTAINING WALNUTS & 
COCONUT. PEANUT/PEANUT DERIVATIVES ARE 

PRESENT IN THE FACILTY 

Your dalprry for of  

SBI CODE # - 9489 
UPC ITEM# - 091464948908 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: Y2  oz grain equivalent 

GRAMS OF FLOUR: 10.16g 

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 5.19g 

GRAMS OF ENRICHED: 4.96g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51% 

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Meets AHG & HUSSC Guidelines 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• 16% calories from fat, 3.2% calories from sat 

fat, 16.2% sugar by weight (30-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Goodvman Let's Celebrate 30-10-30 ›51% Whole  
Grain(Vanilla) code/9489-  72 - 1.5 oz. Frozen, I.W. printed 
film, no sprinkles. Thaw & Serve cupcake. Must conform to 
USDA Child Nutrition Program specifications and meet 1/2oz 
grain equivalent. Must meet 30% or less calories from fat, 
10% or less calories from sat fat, and 30% or less sugar by 
weight. Must supply 6g fiber, 7g sugar. Student preferred 
brand Super Bakery's Goodyman product #9489. Made in 
the USA, Peanut Free Product. Product analysis required. 

©D 

CASE SPECS 
cs/ct 	 72 (12 iw cc per tray - 6 trays per case) 
case dimensions 	14.75" L x 10.875" W x 10.625" H 
case cube 	 .99 
case weight 	7.75 lbs 
cases per pallet 	88 
TiHi 	 11 x 8 
shelf life 	 frozen: 12 months / ambient: 16 days 

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 

1.800.722.6841— Customer Service 

www.suoerbakery.com   

>51% WHOLE GRAIN — 1.5oz 



GIANT CINNAMON 
GOLDFISH® GRAHAMS 

300/ 0.9 OZ 
case code 15094 

Giant Goldfish shapedCinnamon 
Flavored Grahams wrapped two per 
pack. 

Satisfies Alliance for a Healthier 
Generation School Snack Food 
Guidelines. 

L. " 	4  t(f2.c1 

CoatirbettFooaservtice.corvi 5'6%001. MitritioK ri(047viat1Otio• 

A0.90 oz. portion provides1.0 oz. of equivalent grains. Non-creditable grains are not above 
0.24 ounce equivalent per portion. Please refer to the Formulation Statment for Documenting 
Grains in School Meals available on Campbell SMART and www.campbellfoodservice.com  

411 to I.PNcorm-afictiki,  

Serving size: 1 POUCH (26g/0.9 OZ) 
Nutrients per Serving 
Calories 
Calories From Fat 
Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 

Sugars 

Protein 

%DV 
120 
35 

	

4g 
	 6% 

	

1 g 
	

5% 

0g 

	

0 mg 
	

0% 

	

110 mg 
	

5% 

	

19g 
	

6% 

	

1g 
	

5% 

6g 

1g 

Vitamin A 
Calcium 

0% 
10% 

Vitamin C 
Iron 

0% 
4% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie dial. 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on our currant data. However, because the data may change from time to time, 
this information may not always be identical to the nutrition label information on products sold. 

IwyeaievAtc 
MADE FROM: WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR 
(FLOUR, NIACIN, RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], 
REDUCED IRON, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE OILS (PARTIALLY 
HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED), FRUCTOSE, CONTAINS 2 
PERCENT OR LESS OF: CINNAMON, CALCIUM CARBONATE, SALT, BAKING SODA, 
ASCORBIC ACID (VITAMIN C), FERRIC ORTHOPHOSPHATE, MALTODEXTRIN, 
VITAMIN A PALMITATE, WHEAT STARCH, SOY LECITHIN. 

The 'font' start tag on line 1 does not match the end tag of 'span'. Line 1, 

position 543. 

Information true and accurate as of: 12/08/2008 

UPC: 	0-14100-15094-7 
SCC-14: 10-01410-01509-44 
Shelf Life: 6 MONTHS 
Storage Temp: 70°F 
Servings per case: 300 

Special Dietary Needs: 
250 calories or less per serving 
Good source of Calcium 
Portable Nutrition 
Sodium 0 - 140 mgs. 
Whole Grain 
Zero Trans Fats 

CarotkeLLFooaservt.ce cam 
	

goo 



tritiob-6 pk(oirmatiors 

%DV 
110 
30 

3.5 g 
1g 

0 g 

0 mg 

120 mg 
19g 
1g 

6g 

2g 

5% 

5% 

0% 

5% 
6% 
4% 

CareirbeilFoo servixe.coni kkoot 

CI4i1ot Nafritiov* 
A0.9 oz. portion provides1.0 oz. of equivalent grains. Non-creditable grains are not above 0.24 
ounce equivalent per portion. Please refer to the Formulation Statment for Documenting 
Grains in School Meals available on Campbell SMART and www.campbellfoodservice.com  

CHOCOLATE GIANT 
GOLDFISH® GRAHAMS 

MADE WITH WHOLE 
GRAIN 

300/ 0.9 OZ 
case code 15263 

Giant Goldfish® Chocolate Grahams 
wrapped two per pack. 

Satisfies Alliance for a Healthier 
Generation School Snack Food 
Guidelines. 

Serving size: 'I POUCH (26g/0.9oz) 
Nutrients per Serving 
Calories 
Calories From Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 

Sugars 

Protein 

Vitamin A 
Calcium 

0 % 
10% 

Vitamin C 
Iron 

0 % 
6% 

Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on our current data. However, because the data may change from time to time, 
this information may not always be identical to the nutrition label information on products sold. 
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MADE FROM: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, 
NIACIN,REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN 
(VITAMIN B2),FOLIC ACID), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, VEGETABLE OILS 
(PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN, PARTIALLY HYDROGENATED 
COTTONSEED), COCOA PROCESSED WITH ALKALI (DUTCHED), SUGAR, CONTAINS 
2 PERCENT OR LESS OF: CALCIUM CARBONATE, LEAVENING (BAKING SODA), SALT, 
ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, WHEAT STARCH, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), 
FERRIC ORTHOPHOSPHATE, MALTODEXTRIN, VITAMIN A PALMITATE. 

Information true and accurate as of: 02/19/2013 

UPC: 	0-14100-15263-7 
SCC-14: 10-01410-01526-34 
Shelf Life: 6 MONTHS 
Storage Temp: 70°F 
Servings per case: 300 

Special Dietary Needs: 
250 calories or less per serving 
Good source of Calcium 
Portable Nutrition 
Sodium 0 - 140 mgs. 
Zero Trans Fats 



MADE WITH SMILES AND WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED WHEAT 
FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), CHEDDAR CHEESE (CULTURED MILK, SALT, 
ENZYMES, ANNATTO), VEGETABLE OILS (CANOLA, SUNFLOWER AND/OR 
SOYBEAN), CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: SALT, AUTOLYZED YEAST, YEAST, 
LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), PAPRIKA, SPICES, 
DEHYDRATED ONIONS. 

Information true and accurate as of: 	11/15/2011 

Lit/Le 	(i0 
CanArbeilSoctaservEice.covviS oot ft►tritiop% krarmatiop, 

111111111111111111111111 
CHEDDAR GOLDFISH® 

MADE WITH WHOLE 
GRAIN 

300/0.750Z 
case code 18105 

Same Great Cheddar Goldfish® flavor 
now with Whole Grain Goodness. 
Goldfish are the #1 cracker brand in 
households with kids; Cheddar 
Goldfish® Made with Whole Grain are 
the #4 Goldfish retail variety, ideal for 
families seeking more whole grains. 
These 100 Calories pack sizes offer 
0.75 oz single serve portions for 
school lunches, snacks or breakfast 
use. Baked Snack Crackers with real 
cheese, contain 30% calories from fat, 
less than 10% calories from saturated 
fat, 1 g dietary fiber and 0 sugars. 

UPC: 	0-14100-18105-7 
SCC-14: 10-01410-01810-54 
Shelf Life: 6 MONTHS 
Storage Temp: 70°F 
Servings per case: 300 

Special Dietary Needs: 
100 calories or less per serving 
15 grams total carbohydrates or less per serving 
250 calories or less per serving 
Good source of Calcium 
Good source of Iron 
Sodium 141 - 480 mgs. 
Whole Grain 

ckitoi mtritinp, 
	 '1- {9-7/ 252- 

A0.75 oz. portion provides1.0 oz. of equivalent grains. Non-creditable grains are not above 
0.24 ounce equivalent per portion. Please refer to the Formulation Statment for Documenting 
Grains in School Meals available on Campbell SMART and www.campbellfoodservice.com  
For more information on Pepperidge Farm® or Campbell's® products,contact your distributor 
or call 1-800-879-7687 

Serving size: 	1 pouch 
Nutrients per Serving 
	 %DV 

Calories 
	

100 
Calories From Fat 
	

30 

Total Fat 
	

3-5 9 
	

5% 

Saturated Fat 
	

1g 
	

4 % 

Trans Fat 
	

0g 

Cholesterol 
	

Less than 5 mg 
	

1 % 

Sodium 
	

170 mg 
	

7% 
Total Carbohydrate 
	

14g 
	

5% 
Dietary Fiber 
	

1g 
	

6% 

Sugars 
	

0g 

Protein 
	

3g 

Vitamin A 
	

0 % 
	

Vitamin C 
	

0 % 
Calcium 
	

2% 
	

Iron 
	

2 % 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on our current data. However, because the data may change from time to time, 
this information may not always be identical to the nutrition label information on products sold. 

CarytpeLLF-oociservi.ce,corai 
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ckiL1 N t it113$1, 	 38'7 7Z9 
A0.75 oz. portion provides1.0 oz. of equivalent grains. Non-creditable grains are not above 
0.24 ounce equivalent per portion. Please refer to the Formulation Statment for Documenting 
Grains in School Meals available on Campbell SMART and www.campbellfoodservice.com  
For more information on Pepperidge Farm® or Campbell's® products,contact your distributor 
or call 1-800-879-7687 

GOLDFISH® MADE WITH 
WHOLE GRAIN 

CHEDDAR FLAVOR 
BLASTED® RACING 

RANCH 
300/0.750Z. 

case code 17331 
Goldfish® Made With Whole Grain 
Cheddar Flavor Blasted® Racing 
Ranch loaded with intense flavor and 
taste in a portion control 0.75 oz. 
pouch. 

Satisfies Alliance for a Healthier 
Generation School Snack Food 
Guidelines. 

Serving size: 1 Package 
Nutrients per Serving 
	 %DV 

Calories 
	

100 

Calories From Fat 
	

30 

Total Fat 
	

3.5 g 
	

5% 

Saturated Fat 
	

0.5 g 
	

3% 

Trans Fat 
	

Og 

Cholesterol 
	

less than 5 mg 
	

2 % 

Sodium 
	

190 mg 
	

8 % 

Potassium 
	

65 mg 
	

2 % 

Total Carbohydrate 
	

14 g 
	

5% 

Dietary Fiber 
	

1g 
	

4% 

Sugars 
	

Og 

Protein 
	

2g 

Vitamin A 
	

0% 
	

Vitamin C 
	

0% 
Calcium 
	

2% 
	

Iron 
	

4% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on our current data. However. because the data may change from time to time, 
this information may not always be identical to the nutrition label information on products sold. 
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MADE FROM: WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR 
(FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), CHEDDAR CHEESE ([CULTURED MILK, 
SALT, ENZYMES], ANNATTO), VEGETABLE OILS (CANOLA, SUNFLOWER, SOYBEAN, 
COCONUT AND/OR PALM KERNEL OIL), SALT, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: 
DEHYDRATED WHEY, AUTOLYZED YEAST, DEHYDRATED BUTTERMILK, YEAST, 
DEHYDRATED ONIONS, DEHYDRATED GARLIC, SOUR CREAM (CREAM, NONFAT 
MILK, CULTURES), SPICES, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVORS, LEAVENING 
(BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE, TRICALCIUM PHOSPHATE), PAPRIKA, 
CALCIUM LACTATE, CHEDDAR CHEESE (MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES), CITRIC 
ACID, DEHYDRATED TOMATOES, MALIC ACID, SODIUM CITRATE, SODIUM 
DIACETATE, NONFAT DRY MILK, CORN SYRUP, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM 
1NOSINATE, GUM ARABIC, SODIUM PHOSPHATE. 

Information true and accurate as of: 20/12/1106 

UPC: 	0-14100-17331-1 
SCC-14: 10-01410-01733-18 
Shelf Life: 6 MONTHS 
Storage Temp: 70°F 
Servings per case: 1 

Special Dietary Needs: 
100 calories or less per serving 
15 grams total carbohydrates or less per serving 
250 calories or less per serving 
Low Fat 
Sodium 141 - 480 mgs. 
Zero Trans Fats 

C.' a pbeitc-boaservi.ce.covvl 	 00-R19-100 



Date Created 06-24-14 

NU ii 10531 

Kosher Status Not Kosher 

Product of U.S.A. 

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving 1 

USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate 

Carbohydrates Fat Protein Free 

Diet Exchange 2 1/2 

Whole Grains (gleaming) 18 

Product Name RKT Whole Grain Bar for Schools 

Flavor Descriptor 

NLI Description Production 

Brand KELLOGG'S 

Kellogg Company - Proprietary RKT Whole Grain Bar for Schools Official Nutrition Label Information 

WHOLE GRAIN BROWN RICE, MARSHMALLOW (FRUCTOSE, SUGAR, CORN SYRUP SOLIDS, GLYCERIN, DEXTROSE, GELATIN, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR), CORN 

SYRUP, MARGARINE (SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL BUTTER FLAVOR ]CONTAINS MILK], DATEM, ACETYLATED 

MONOGLYCERIDES, BHT [PRESERVATIVE], VITAMIN D3, VITAMIN A PALMITATE), CONTAINS 2%0R LESS OF SUGAR, SALT, SOY LECITHIN, IRON, NIACINAMIDE, VITAMIN B1 

(THIAMIN HYDROCHLORIDE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN). 

Serving Size 1 Bar 

Serving Size g 40 

Serving Size oz 

Amount Per Serving 

Calories 150 

Calories from Fat 35 

%DaIly 
Value* 

V. Daily 
Value* 

Total Fat 4 g 6 % g % 

Saturated Fat 1 g 5 % 9 % 

Trans Fat 0 g g 
Polyunsaturated Fat 9 9 
Monounsaturated Fat g g 
Cholesterol 0 mg 6 % mg I 

Sodium 150 mg 6 % rig I 

Potassium mg % mg % 

Total Carbohydrate 31 g 10 % g % 

Dietary Fiber <1 g 3 % g % 

Soluble Fiber g g 
Insolube Fiber g g 

Sugars 11 g g 
Sugar Alcohol g g 
Other Carbohydrate g 9 
Protein 2 g % g % 

Vitamin A 6 % % 

Vitamin C 0 % % 

Calcium 0 % V. 

Iron 10 % % 

Vitamin 0 10 % % 

Vitamin E % % 

Vitamin K % % 

Thiamin 25 % % 

Riboflavin 15 % % 

Niacin 8 % % 

Vitamin B6 25 V. % 

Folic Acid % % 

Vitamin B12 % V. 

Bictin % % 

Pantothenic Acid % % 

Phosphorus % % 

Iodine % % 

Magnesium V. V. 

Zinc V. V. 

Selenium % % 

Copper % V. 

Manganese ° % V. 

Chromium % % 

Molybdenum % V. 

ALLERGEN INFORMATION: 
CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS. 

Other Required Statements: 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Total Fat 

Sat. Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Protein 

ICabries: 12,000 2500 

809 

25g 

300mg 

2,400mg 

3,500mg 

375g 

30g 

65g 

Print value if 'V* 

Less than 

Less than 

Less than 

Less than 

65g 

209 
300mg 

2,400mg 

3,500mg 

300g 

25g 

50g 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Y 

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Julia M. Jursinic, MS 

Sr. Director, Nutrition Labeling & Regulatory Compliance 

Kellogg Company 

, 'Nutrient Contents Per100g .! .'. 	 _ 
Calories 409 Vitamin A 871 IU 

Calories from tat 85 Vitamin C 0 rag 

Total Fat 9.5 g Calcium 18.5 mg 

Saturated Fat 2.3 g Iron 6.3 mg 

Polyunsaturated Fat 2.5 g Vitamin D 100 IU 

Monounsaturated Fat 3.6 g Vitamin E 0 IU 

Trans Fat 0.1 g Thiamin 0.94 mg 

Cholesterol 0 mg Riboflavin 0.70 mg 

Sodium 382 mg Niacin 4.6 mg 

Potassium 134 mg Vitamin B6 1.31 mg 

Total Carbohydrate 76.5 g Folic Acid 28 meg 

Dietary Fiber 1.7 a Vitamin 812 0.0 mcg 

Soluble Fiber 0.0 g Pantothenic Acid NA mg 

Insoluble Fiber 0.0 g Phosphorus 133 mg 

Sugars 26.3 g Magnesium 71 mg 

Sugar Alcohols NA g Zinc 1.0 nig 

Protein 4.4 g Copper NA rag 

NA = Database values for the nutrient do not exist or 
are incomplete. 

Manganese NA mg 

Selenium NA mcg 

Moisture 8.0 1 

Ash 1.6 1 

GTIN!UPC Code  Type of Package Net Weight 
Servings Pei 

Container 

MO 38000 11052 8 Case 4 - 28.2 packs 

000 38000 11053 5 Carton 28.2oz (1 lb 12.2oz) (800g) 20 

000 38000 11054 2 Pouch 1.41oz (40g) 1 

Ingredients: 

*Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage. N LIU 10531 Page 1 of 1 



cs/ct 
case dimensions 
case cube 
case weight 
cases per pallet 
TiHi 

CASE SPECS 
100 
12" L x 12"W x 7.75"H 
0.69 
6 lbs 
120 
12 x 10 

shelf life 	 frozen / dry: 12 months 

7Z 
Grain Rite Oispy 

100% WHOLE GRAIN — . Soz SBI CODE # - 9430 

UPC ITEM# - 091464943002 

Nutrition Facts 
Serving Size .8oz (23g) 

Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 100 	Calories from Fat 20 

% Daily Value* 

Total Fat 2.5g 4% 

Saturated Fat lg 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 50mg 2% 

Total Carbohydrate 16g 5% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars 7g 

Protein less than 

Vitamin A 0% 

1g 

• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 

*Percent Daily Values 

• 

are based on a 

Iron 0% 

2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: Organic Whole Grain Crisp Rice, 

Corn Syrup, Sugar, Margarine (Palm Oil, 

Fractionated Palm Oil, Water, Salt, Whey, 

Monoglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate 

Preservative, Citric Acid Preservative, Artificial 
Flavor, Beta-Carotene Color, Vitamin A 

Palmitate), Crystalline Fructose, Water, Contains 

2% or Less of each of the following: Glycerin, 

Gelatin, Organic Dried Cane Syrup, Corn Syrup 

Solids, Salt, Soybean Oil, Propylene Glycol, Soy 
Lecithin, Monoglycerides, Artificial Flavors, 

Capric/Caprylic Triglycerides, Baking Soda, Citric 
Acid Preservative, Ascorbic Acid Preservative. 

CONTAINS: MILK, SOYBEANS 

PRODUCT CONTRIBUTION 

GRAIN CREDIT: 1/2 oz grain equivalent 

WHOLE GRAIN: 8g 

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 100% 
DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes 

PRODUCT HIGHLIGHTS 

• Qualifies as Whole Grain Rich 

• Meets HUSSC Guidelines 

• Menu or Ala Carte 

• Gluten Free & No HFCS 

• 22.5% calories from fat, 9% calories from sat 

fat, 30% sugar by weight (30-10-30) 

SUGGESTED BID SPEC 
Goodman Whole Grain Rice Crispy code/ 9430  
100 — 0.8 oz individually wrapped crispy rice square. Must 
conform to USDA Child Nutrition Program specifications and 
meet 1/2 oz grain equivalent. Made with Organic Whole Grain 
Crisp Rice, 100% Whole Grain. Must meet 30% or less 
calories from fat, 10% or less calories from sat fat, and 30% 
or less sugar by weight. Student-preferred brand Super 
Bakery's Goodyman product #9430. Made in the USA, 
Gluten Free, No HFCS, Peanut Free Product. Product 
anMvsis rerli 

 

1.800.722.6841 — Customer Service 

www.superbakery.com  
BAKERY 

Year nulmayfrr We. 

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC. 

Updated: 7.1.14 



k-k 	 Z( 5( (1' 
Printed:12/26/2013 

16000-11700 

	  Special Edition Fruit by the Foot Fruit Flavored Snacks 
GENERAL MILL S Strawberry-Naturally Flavored 
BAKERIES & FOODSERVICE Color by the Foot- Naturally Triple Fruit Punch Flavored 

NET WT 4.5 LB (2.0kg) 96 - 0.75 OZ (21g)ROLLS 

INGREDIENTS: 
STRAWBERRY Pears from Concentrate, Maltodextrin, Sugar, Corn Syrup, Partially Hydrogenated Cottonseed Oil. Contains 2% or less of: 
Interesterified Soybean Oil, Citric Acid, Carrageenan, Acetylated Mono and Diglycerides, Sodium Citrate, Malic Acid, Xanthan Gum, Vitamin C (ascorbic 
add), Locust Bean Gum, Potassium Citrate, Color (red 40), Natural Flavor, Acerola Extract (a natural source of Vitamin C), Freshness Preserved by 
Potassium Sorbate and TBHQ.. 

COLOR BY THE FOOT Pears from Concentrate, Maltodextrin, Sugar, Corn Syrup, Partially Hydrogenated Cottonseed Oil. Contains 2% or less 
of: Interesterified Soybean Oil, Citric Acid, Carrageenan, Acetylated Mono and Diglycerides, Sodium Citrate, Malic Acid, Xanthan Gum, Vitamin C 
(ascorbic acid), Locust Bean Gum, Natural Flavor, Potassium Citrate, Colors (yellow 5, red 40, blue 1), Acerola Extract (a natural source of vitamin C), 
Freshness Preserved by Potassium Sorbate and TBHQ. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 pouch (21g) 

Servings Per Container 96 

Amount Per Serving 

Calories 80 

Calories from Fat 15 

% Daily Value' 

Total Fat 1.5g 2% 

Saturated Fat 0.5g 3% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat Og 

Monounsaturated Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 
Sodium 35mg 2% 
Total Carbohydrate 16g 5% 

Sugars 7g 

Protein Og 

Vitamin C 25% 

Not a significant source of dietary fiber, vitamin A, calcium and iron. 

Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	209 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Nutrition Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 374.6 

Calories from Fat 66.1 

Total Fat 7.3 g 

Saturated Fat 2.8 g 

Trans Fat 2.1 g 

Polyunsaturated Fat 1.1 g 

Monounsaturated Fat 1.3 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 178.4 mg 

Total Carbohydrate 76.9 g 

Dietary Fiber 1.3 g 

Sugars 32.6 g 

Protein 

Vitamin A 

0.2 g 

0.0 IU 

Vitamin C 70.6 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 0.0 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Sonam Sethi - General Mills Product Labeling 



16000-11561 
GENERAL MILLS Crazy Colors Fruit Roll-Ups Special Edition 

BAKERIES & FOODSERVICE Naturally Flavored 

96 - 0.5 OZ (14g) ROLLS 

INGREDIENTS: Pears from Concentrate, Polydextrose, Dried Corn Syrup, Sugar, Corn Syrup, Maltodextrin, Partially Hydrogenated 
Cottonseed Oil. Contains 2% or Less of: Citric Add, Sodium Citrate, Acetylated Monoglycerides, Fruit Pectin, Dextrose, Malic Acid, Vitamin C 
(ascorbic acid), Acerola Extract (a natural source of Vitamin C), Natural Flavor, Color (red 40, yellow 5, blue 1). 

!o)535-7 

Printed: 06/16/2011 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 roll (14g) 

Servings Per Container 96 

Amount Per Serving 

Calories 45 

Calories from Fat 10 

% Daily Value' 

Total Fat 1g 	 1% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium 55mg 2% 

Total Carbohydrate 11g 4% 

Dietary Fiber 2g 	 ,10% 

Sugars 4g 

Protein Og 

Vitamin C 25% 

Not a significant source of vitamin A, calcium and iron. 	' 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 333.5 

Calories from Fat 57.6 

Total Fat 6.4 g 

Saturated Fat 2.2 g 

Trans Fat 2.8 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 378.6 mg 

Total Carbohydrate 81.1 g 

Dietary Fiber 17.2 g 

Sugars 31.8 g 

Protein 

Vitamin A 

0.2 g 

0.0 IU 

Vitamin C 464.8 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 0.0 mg 

The most accurate label information for package contents wilt always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Faiyaz Labbe - General Mills Product Labeling 
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16000-29162 
GENERAL IV1ILLSSpecial Edition Strawberry Fruit Roll-Ups Fruit 

,, 
BAKERIES .& FOODSERME Flavored Snacks Naturally Flavored 

NET WT 3 LB (1.3kg) 96 - 0.5 OZ (14g) ROLLS 

INGREDIENTS: PEARS FROM CONCENTRATE, POLYDEXTROSE, DRIED CORN SYRUP, SUGAR, CORN SYRUP, MALTODEXTRIN, PARTIALLY 
HYDROGENATED COTTONSEED OIL*. CONTAINS 2% OR LESS OF: CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, DISTILLED MONOGLYCERIDES, PECTIN, 
MALIC ACID, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), ACETYLATED MONO AND DIGLYCERIDES, ACEROLA EXTRACT (A NATURAL SOURCE OF 
VITAMIN C), NATURAL FLAVOR, COLOR (RED 40). * ADDS A TRIVIAL AMOUNT OF TRANS FAT. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 roll (14g) 

Servings Per Container 96 

Amount Per Serving 

Calories 45 

Calories from Fat 10 

% Daily Value' 

Total Fat lg 	 1% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 55mg 2% 

Total Carbohydrate 11g 4% 

Dietary Fiber 3g 12% 

Sugars 4g 

Protein Og 

Vitamin C 25% 

Not a significant source of vitamin A, calcium and iron. 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition Information 
1 009 

Amount Per Serving 

Calories 317.5 

Calories from Fat 57.5 

Total Fat 6.4 g 

Saturated Fat 2.2 g 

Trans Fat 2.8 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 378.3 mg 

Total Carbohydrate 81.3 g 

Dietary Fiber 20.9 g 

- Sugars 31.8 g 

Protein 

Vitamin A 

0.2 g 

0.0 IU 

Vitamin C 107.1 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 0.0 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Faiyaz Labbe - General Mills Product Labeling 



16000-11566 
Fruit Roll-Ups Fruit Flavored Snacks 

GENERAL MILLS Blastin' Berry Hot Colors Special Edition 
BAKERIES & FOODSEBVICE Naturally Flavored 

NET WT 3 LB (1.36kg) 96 - 0.5 OZ (14g) ROLLS 

INGREDIENTS: Pears from Concentrate, Polydextrose, Dried Corn Syrup, Sugar, Corn Syrup, Maltodextrin, Partially Hydrogenated 
Cottonseed Oil. Contains 2% or Less of: Citric Acid, Sodium Citrate, Acetytated Monoglycerides, Fruit Pectin, Dextrose, Malic Acid, Vitamin C 
(ascorbic acid), Natural Flavor, Acerola Extract (a natural source of Vitamin C). Color (yellow 5, red 40, blue 1). 

313t, 00(21 
Printed: 06116/2011 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 roll (14g) 

Servings Per Container 96 

Amount Per Serving 

Calories 45 

Calories from Fat 10 

% Daily Value.  

Total Fat 1g 	 1% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium 55mg 2% 

Total Carbohydrate 11g 4% 

Dietary Fiber 2g 10% 

Sugars 4g 

Protein Og 

Vitamin C 25% 

Not a significant source of vitamin A, calcium and iron. 

"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Nutrition Information 
100g 

IMMENIIMINNIMIIIIMIIIIIII111111111111 
Amount Per Serving 

Calories 334.1 

Calories from Fat 57.0 

Total Fat 6.3 g 

Saturated Fat 2.2 g 

Trans Fat 2.8 g 

Cholesterol 0.0 mg 

Sodium 376.1 mg 

Total Carbohydrate 81.3 g 

Dietary Fiber 17.1 g 

Sugars 31.5 g 

Protein 

Vitamin A 

0.2 g 

0.0 IU 

Vitamin C 105.6 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 0.0 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS* P.O. Box 200 - FS* MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Faiyaz Labbe - General Mills Product Labeling 
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16000-11510 
Special Edition Scooby-Doo! Fruit Flavored Snacks 
Naturally and Artificially Flavored 
NET WT 0.9 OZ (25.5g) 

GENERAL MILLS 
BAKERIES ix FOODSERVIE 

INGREDIENTS: 
Fruit Juice Blend from Concentrate (pear, apple), Com Syrup, Polydextrose, Sugar, Modified Corn Starch. Contains 2% or less of: Fruit Pectin, 
Citric Acid, Dextrose, Vitamin C (ascorbic acid), Sodium Citrate, Malic Acid, Sunflower Oilt, Potassium Citrate, Maltodextrin, Natural and Artificial Flavor, 
Color (red 40, yellow 5, blue 1 and other color added), Acerola Extract (a natural source of Vitamin C), Camauba Wax. 

tAdds A Trivial Amount Of Fat 

Nutrition Facts Serving Size: 1 pouch (25g), Amount Per Serving: Calories 70, 

Calories from Fat 0, Total Fat Og (0% DV), Saturated Fat Og (0% DV), Trans Fat Og, Cholesterol 

0mg (0% DV), Sodium 30mg (1% DV), Total Carbohydrate 21g (7% DV), Dietary Fiber 4g (15% 
DV), Sugars 8g, Protein Og, Vitamin C (100% DV), Not a significant source of vitamin A, calcium 
and iron Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 293.2 

Calories from Fat 1.8 

Total Fat 0.2 g 

Saturated Fat 0.0 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 0.0 mg 
Sodium 121.3 mg 

Total Carbohydrate 83.8 g 

Dietary Fiber 15.1 g 

Sugars 30.5 g 

Protein 

Vitamin A 

0.1 g 

111111111101111111111111 
0.0 ILI 

Vitamin C 235.3 mg 

Calcium 0.0 mg 

Iron 0.0 mg 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



PROMOTION 
IN OTION INC, 

Welch's®Fruit Snacks get an A+ in schools! 
Introducing a brand New Welch's® Fruit Snacks product that 

addresses the growing need for parents and schools to provide 
smart and delicious choices for kids' snacks. These new 1 .5oz 
pouches meet the requirements of the Alliance for a Healthier 

Generation, as well as the new DA guidelines. 

V Meets 35.10-35 Guidelines for Fats and Sugar V

US

Made With Real Fruit 

V Good Source of Fiber 

V 100% DV Vitamin C 

V 25% DV Vitamins A & E 

VFat Free 

V Gluten Free 

V No Preservatives 

We Make The Brands You Love 
ONE OF THE PROMOTION IN MOTION FAMILY OF COMPANIES 



Nntrition Facts 
saving sae OrSidi (mg) 
Servings Per Container:1 

Nutrition Facts 
Salving Size :1 pouch (43g) 
Servings Per Container: 1 

/11.416114 Pee Swains 

Calories 130 C0101i0N NDM Fat 0 

%melon.. 

Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat 0g 	0% 
Trans Fat Og 

Scam 20mg 	 1% 
Total Carbohydrate33g 11% :  

Dietary Fiber 3g 	12% 
Sugars 15g 

Protein lg 
IIIIIIIIIII 

Vitamin A 25% • Vitamin C 100% 

Vitamin E 25% 
Not a sigailkaat scut[° a cholesterol, 
calcium. and PO, 

'Percent Daly yams l I . based on a 
2,000 CAW. ark 

knead Par Swam  
Caloric 130 Calor es frarr Fat 0 

" 	NOY Woe 

Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og - 	0% 

Traris Fat Og - 
Sodium 20mg  

Total Carbohydrate  33g 11% 

Bidet) Fber 3g 	12% 
Sugars 15g 

Protein 1g.. 

Vhamin A 25% • Vitamin C 100% 

Vitamin E 25%  
Not a noilooei r.rurve co cholesterol, 

'Percent Daly Values are based on 
z000 raovrie met 	 ' 

INGREDIENTS: FRUIT PUREES (GRAPE, 
PIAR,PIACH,SIRAWBERRT,RASPBERRY, 
BIACXBERRY,BLUEBERRYJNERRITI,CORN 
STRUP,SUGAR,IHULIII(FROM CHICORTROOT), 
MODIREDCORIISTARCH,DELATIN,CITRICACID, 
LACTICACID,ASCORI1C ACID {VITAMIN(), 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLWOR S,ALPHA 
TOCOPHEROL ACETATEIVITAMINELVITAMIN 
APAIJAITATI,SODIUMCITRATE,(000NUT 
011., CARNAUBA WAX, REDA') AND BLUE I 

INGREDIENTS: FRUIT PUREESIGRAPE,PEAR, 
PEACH, STRAWBERRY, RASPBERRY AND 
ORANGE), CORN SYRUP, SUGAR, INULIN 
IFROMCNICORYROOT), MODIFIED CORN 
STARGI,GE1111N,CONCORDGRAPEILIKE, 
CITRIC MID,LACTICACID, ASCORBIC ACID 
(VITAMIN C), NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVORS, ALP TOCOPHIROL ACEIMI 
(VITAMIN El, VITAMIN A RUMMEL 
SODIUM CITRATE,COCONUT OIL, CAIIHAUDA, 
WAX, RED 40 YELLOW 5 AND BLUE 

PALLET 
PATTERN 

CASE 
WEIGHT SIZE CASE CUBE 

CASE 
DIMENSIONS 

UNITS 
PER CASE ITEM UPC ITEM # CASE UCC 

0.59 -146 

1 iii I 1 III 

1.5 oz Pouch 

Welchis'ilixed Fruit 

3 4 8 5 6 0 1 5 9 8 

144 ct Case 

10034856144981 

1.5 oz Pouch 

Welchtslerries 'N Cherries 

I I 1 
3 4 8 5 6 0 1 5 9 2 

144 ct Case 

10034856144929 

PROMOTION 
OTION INC. 

Matjufactuteit.,jhd Marketers Of 
AMERICA'S  :FAVORI77...FRUIT SNACKS,.  

,ottEpF TI IE. PROMOTION:IN-  MOTION FAMILY.. COMPANIES • • . • 
COMME3CE DiAr.R,ALLEN.EIALE.--NEWJERSEY.-07.40I.N08-1.1SATIEL:t701-79-4,58eautx72-794-1111.Q.:www:mmatioh.huTiotipmCOM.•• . 	. 	.          	. 	. 	. 	. 	.....................     

way...,y,e1,hs.rwst 

Love:'::  
oompanios;:im. Alkodalt; N307401:1111:EUghts AttaNutl 32014:M]Oi:Riod-lotTliti:Willgti7t:itailie and Ii4rfilti Bre JegIstt rod uactehtrks:of Weicti:F6-oci.§:int•A:(1600•04,10:; AFITI.grsts 

...• 
'aaFt.o-rici1611 

• 

5 7 

MIXED FRUIT 
14498 

ERR fES'1,1 CHERRIES 
14492 

1.5 oz 	100:34856-14498-1 = 0-34856,01598-7 

W.340*1.4149Z1 0,305W591 5 

inches! 
1:3.25: 

x 11.881: 6.500 
Endres " 

13.5 lbs 

0.59 	12xL5 3.5 Ibs 144 

144 

iii 

i-il cg'DZ FAMILY FARM  

39f ZS 

130 
MHO 
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PEPSICO 
FOODSERVICE 

572 GoO0 

Grandma's® Chocolate Chip Big Cookie — 2.5 oz.  

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 cookie (35.4g) 
Servings Per Container 2 
Amount Per Serving 
Calories 	 1 cookie 	Entire 

	

(35.4g) 	Package 

	

170 	340 
Calories from Fat 	 80 	150 

%Daily Value* 
Total Fat 9g , 17g 	 13% 	26% 

Saturated Fat 3g , 6g 	16% 	32% 
Trans Fat Og, 0.5g 
Polyunsaturated Fat 1g , 2g 
Monounsaturated Fat 4.0g , 8g 

Cholesterol 5mg, 10mg 	 2% 	4% 
Sodium 110mg, 220mg 	 5% 	9% 
Potassium 65mg, 135mg 	2% 	4% 
Total Carbohydrate 22g, 44g 	7% 	15% 

Dietary Fiber less than 1g, 2g 	4% 	8% 
Sugars 11g, 22g 

Protein 2g , 4g 
Vitamin A 	 0% 	0% 
Vitamin C 	 0% 	0% 
Calcium 	 0% 	2% 
Iron 	 4% 	10% 
Vitamin E 	 6% 	15% 
Phosphorus 	 2% 	6% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 3,500mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 

Dietary 	 25g 	30g 
Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients: 

Enriched Flour (Unbleached and Bleached Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 

Semi-Sweet Chocolate Chips (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa 
Butter, Dextrose, Milk Fat, Soy Lecithin, Natural and Artificial 
Flavors), Vegetable Shortening (Palm Oil, Canola Oil, TBHQ 
and Citric Acid [to Preserve Freshness]), Sugar, High Fructose 
Corn Syrup, Whey, Fructose, Molasses, And Less than 2% Of 

the Following: Polydextrose, Modified Corn Starch, Eggs, 
Leavening (Baking Soda, Ammonium Bicarbonate), Natural 
and Artificial Flavors, Propylene Glycol Monoesters of Fats 

and Fatty Acids, Mono- and Diglycerides, Soy Lecithin, BHT (to 
Protect Flavor), Citric Acid, Salt, Caramel Color, and Wheat 

Flour. 

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG, AND SOY INGREDIENTS. 

Allergy Information: This product is made on equipment 

that processes peanuts and tree nuts. 

Case UPC 000-2840045092-8 

Package UPC 028400079167 

Case Pack 60/2.5 oz. 

Kosher Status Yes — OU Dairy 
USDA Competitive Food 
Compliant No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Whole Grain Rich No 

Document Updated 8/14 

All products arc accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Ingredients: 

Enriched Flour (Unbleached and Bleached Wheat Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic 
Acid), Peanut Butter (Roasted Peanuts, Sugar, Hydrogenated 
[Canola, Cottonseed, and/or Soybean] Oil, Salt, Molasses), 
Sugar, High Fructose Corn Syrup, Vegetable Shortening 
(Palm Oil, Canola Oil, TBHQ and Citric Acid [to Preserve 
Freshness]), and Less than 2% of the Following: Fructose, 
Modified Corn Starch, Eggs, Leavening (Baking Soda), Salt, 
Artificial Flavor, Caramel Color, and Wheat Flour. 

CONTAINS WHEAT, PEANUT, AND EGG INGREDIENTS. 

Allergy Information: This product is made on equipment that 
processes tree nuts. 

Case UPC 000-28400-45091-1 

Bag UPC 0-28400-07915-0 

Case Pack 60/2.5 oz. packages 

Kosher Status Kosher — OU Dairy 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) 

No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Grain/Bread Equivalents 1.25 

Weight of Grain 21.3 g 

Document Updated 3/13 

c-?lsocc 
PEPSICO 
FOODSERVICE 

geo 

Grandma's Peanut Butter Big Cookie — 25 oz. (70.9 q) 

Nutrition Facts 
Serving Size 	1 cookie (35.4g) 
Servings Per Container 2 
Amount Per Serving 
Calories 	 1 cookie 	Entire 

(35.4g) Package 

	

170 	340 
Calories from Fat 	 80 	160 

%Daily Value* 
Total Fat 9g , 17g 13% 	27% 

Saturated Fat 2.5g , 4.5g 12% 	24% 
Trans Fat Og, Og 
Polyunsaturated Fat 1.59, 3g 
Monounsaturated Fat 4.5g, 9g 

Cholesterol less than 5mg, 10mg 2% 	3% 
Sodium 160mg, 330mg 7% 	14% 
Total Carbohydrate 19g, 38g 6% 	13% 

Dietary Fiber 2g, 4g 7% 	14% 

Sugars 10g, 20g 
Protein 4g , 7g 
Vitamin A 0% 	0% 
Vitamin C 0% 	0% 
Calcium 0% 	0% 
Iron 4% 	8% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 Protein 4 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



PEPSICO  
FOODSERVICE 

egerukimaa 

(A/e 17b 	q5-D 6 

Grandma's0R7 Mini Vanilla Crème Sandwich Cookies — 2.12 oz. (60.1 a) 

Ingredients: 
Enriched Flour (Unbleached and Bleached Wheat Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic 
Acid), Powdered Sugar, Vegetable Shortening (Palm Oil, 
Canola Oil, TBHQ and Citric Acid [to Preserve Freshness]), 
Skim Milk, and Less Than 2% of the Following: High Fructose 
Corn Syrup, Corn Starch, Eggs, Soy Flour, Corn Syrup, Salt, Soy 
Lecithin, Whey, Leavening (Baking Soda), Natural and 
Artificial Flavors (Including Natural and Artificial Vanilla 
Flavor), Citric Acid (Preservative), Modified Corn Starch, and 
Caramel Color. 

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND SOY INGREDIENTS. 

Allergy Information: This product is made on equipment that 
also processes peanuts and tree nuts. 

Case UPC 000-28400-45096-6 

Bag UPC 0-28400-079587 

Case Pack 60/2.12 oz. packages 

Kosher Status Yes- OU Dairy 

AHG Compliant No 

Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Bronze, Silver & Gold Awards) No 
Healthier US Schools Compliant 
Competitive Foods 
(Gold Award of Distinction) No 

Grain — oz. eq. 1.5 oz. eq. 

Weight of Grain 25.8 g 

Document Updated 1/13 

Nutrition Facts 
Serving Size About 9 cookies (31g) 
Servings Per Container About 2 
Amount Per Serving 
Calories 	 About 9 	Entire 

cookies 	Package 
(31g) 
150 	300 

Calories from Fat 	 60 120 
%Daily Value* 

Total Fat 7g , 13g 10% 	20% 
Saturated Fat 2.5g , 4.5g 11% 	22% 

Trans Fat Og, 0.5g 
Polyunsaturated Fat 1g , 2g 
Monounsaturated Fat 3.5g , 7g 

Cholesterol less than 5mg, 5mg 1% 	2% 
Sodium 95mg, 190mg 4% 	8% 
Total Carbohydrate 22g, 42g 7% 	14% 

Dietary Fiber less than 1g, 2g 3% 	6% 
Sugars 9g, 18g 

Protein 2g , 3g 
Vitamin A 0% 

0% 
Vitamin C 0% 	0% 
Calcium 0% 	2% 
Iron 4% 	8% 
Phosphorus 2% 	6% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrate 
Dietary 	 25g 	30g 

Fiber .., 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 Protein 4 

1 verify the above information is accurate 
as of January 21, 2013 

Wuiro,  
an Ruegg 

PepsiCo FoodserviceNend 
Nutrition Science 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



AdvancePierreTM Foods 

/77 
Page 2 of 3 

F for 18-20 minutes. 

Convection Oven: From the frozen state, bake at 350 degrees 

F in convectionoven for 7.5-8.5 minutes. 

** Percent Daily values are based on a 2,000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 

lower depending on your calorie needs. 

Microwave: Heat on full power for 1-1.5 Minutes. Microwave ovens vary.Times given are approximate. 

Ingredient Statement INGREDIENTS: Chicken Breast With Rib Meat, Water, Bleached Wheat Flour (Enriched 1N1 

Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Protein Concentrate (Zinc Oxide, Niac 

Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pa ntothenate, Thiamine Mononitrate (31), 

Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)), Yellow Corn Flour, Modified Food Starch, Contains 
Less Of Salt, Flavor, Maltodextrin, Sodium Phosphate, Corn Syrup Solids, Sugar, Yeast, Modified Food Starch," 

Extractives Of Paprika, Natural Flavors, Yellow 6, Vinegar Solids, Wheat Flour, Sodium Diacetate, Leavening (Si 

Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Citric Acid, Extractive Of Paprika, Flavoring (Spice, Natural Flavor C 

Butter Acids, Flavoring, And Butter Esters), Garlic Powder). CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK 

CN Equivalency Statement 1967 

Master-Case-Labels• 1967 

http://www.advancepierre.com/product/1967_Buffalo-Style-Breaded-Chicken-Breast-Fille... 8/14/2014 
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r 
Nutritional Data: 

Name UoM Per Serving Per 100g 

Calcium mg 24.5 29.2 

Calories kcal 238.4 283.8 

Calories from Fat kcal 131.0 155.9 

Cholesterol mg 29.2 34.7 

Dietary Fiber g 1.3 1.5 

Iron mg 1.5 1.8 

Protein g 12.3 14.6 

Saturated Fat g 3.3 3.9 

Serving Size g 84.0 100.0 

Sodium mg 725.5 863.7 

Sugars g 0.6 0.8 

Total Carbohydrate g 14.4 17.1 

Total Fat g 14.6 17.4 

Trans Fat g 0.1 0.1 

Vitamin A IU 151.0 179.8 

Vitamin C mg 0.6 0.7 

http://www.advancepierre.com/product/1967_Buffalo-Style-Breaded-Chicken-Breast-Fille... 8/14/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size: 4 Pieces (77g) 
Servings Per Container: About 62 

Amount Per Serving 
Calories 180 	 Calories from Fat 90 

% Daily Calm. 

Total Fat lOg 
	

15% 
Saturated Fat 2g 
	

10% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 3.5g 
Monounsaturated Fat 3.5g 

Cholesterol 35rng 
	

12% 
Sodium 380rrig 
	

16% 
Total Carbohydrate 113g 
	

3% 
Dietary Fiber 1g 
	

4% 
Sugars Og 

Protein 139 
	

26% 

Vitamin A 2% 
	

Vitamin C 0% 
Calcium 2% 
	

Iron 8% 

Percent daily values are based on a 2,030 calorie 
diet, Your Pally values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

CN Label: No 

To obtain a signed copy of the CN statement 
for this item, please contact the Tyson Food 
Service Concierge via e-mall or call 1-800-
248-9766. 

t 	7 

Product Information FoodService 
Working at the Meath of Your Mario. 

Homestyle Whole Grain Chunks, w/DWE & ISP 

Product Code: 2378-928 
	

UPC Code: 00023700023780 

Made with all breast meat chicken. 
-1  Fully cooked for quick and easy preparation. 

— CN Labeled 
- Homestyle breaded with a medium brown crunchy appearance, and a wheat flour base breading 

with corn, salt, and onion seasoning. Medium salt level. 

PREPARATION 
Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 8-10 minutes at 400°F from frozen. Convection Oven 6-8 
minutes at 375°F from frozen. 

PIECE COUNT 
Minimum of 250 0.6902 CHUNK(s) per Case 
MINIMUM PIECE COUNT IS GUARANTEED 

MASTER CASE 

GroSs Weight 11.2639 LB 	1 Width: 9.4375 IN 

Net. Weight 	
, 

	

10.62 LB 	,Length:. 

— -H 

	

0.612 FT 	i Height:. 

14.9375 IN 

Cube: 7.5 IN 

PALLET CONFIGURATION 

TI:.,' 	Hi: 	9 

INGREDIENTS 
Chicken breast with rib meat, water, vegetable protein product (isolated soy protein, magnesium oxide, zinc oxide, 
niacinamide, ferrous sulfate, vitamin Bit, copper giuconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, pyridoxine 
hydrochloride, thiamine mononitrate, riboflavin), dried whole eggs, seasoning (salt, onion powder, modified corn 
starch, natural flavor), and sodium phosphates. BREADED WITH: Whole wheat flour, water, enriched wheat flour 
(enriched with niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, contains 2% or less of the 
following: modified corn starch, soybean oil, spices, dextrose, garlic powder, extractives of paprika and annatto, spice 
extractive. Breading set an vegetable oil. 

CONTAINS egg, soy, wheat 

STORAGE 

Shelf Life: 365 days 

Storage Temp: 0 F 

Stoi-age Method: Frozen 

tysonfoodservice.com  
1-800-24-TYSON 
©2011 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries. 

Product information valid as Of 8118/2014. 
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Nutrition Facts 
Serving She: 1 Piece (102g) 
Servings Per Container: About 60 

Amount Per Serving 
Calories 240 	 Calories from Fat 120 

Total Fat 13g 
Saturated Fat 3g • 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 5g 
Monounsaturated Fat 5g 

Cholesterol 45mg 
Sodium 490mg 
Total Carbohydrate 13g 

Dietary Ater la 
Sugars 00 

Protein 179 

% Daly Value• 

20% 
15% 

15% 
20% 
4% 
4% 

34% 

Vdamin A 2% 
	

vitamin C 0% 
Calaum 2% 
	

Iron 10% 

• Percent daily values are based on a 2,000 caksle 
diet. Your dally values may be Ilgher or tower 
depending on your catorie needs. 

CN Label: Yes 

CN Label Numbers: 089804 

CN Statement: One 3.63 oz. fully cooked 
whole grain breaded chicken breast pattie with 
rib meat provides 2.00 oz. equivalent 
meat/meat alternate and 1.00 equivalent 
grains for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. 

To obtain a signed copy of the CN statement 
for this item, please contact the Tyson Food 
Service Concierge via e-mail or call 1-800--
248-9766. 

Homestyle Whole Grain Patties, w/ISP & DWE, Round, 3.53 oz. 

Product Code: 2379-928 
	

UPC Code: 00023700023797 

— Chicken is a popular product with kids - kids under the age of 18 prefer chicken items over other 
protein offerings. 

— Ideal for line service and a la carte programs 
Fully cooked heat-and-serve products minimize prep time and food safety concerns. 

▪ Homestyle flaky wheat breading with pepper and other seasonings 

PREPARATION 
PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 8 - 10 min. at 400°F from frozen. Convection 
Oven 6 - 8 min. at 375°F from frozen. 

PIECE COUNT 
Minimum of 60 3.6302 PATTIE(s) per Case 
MINIMUM COUNT PER CASE 15 GUARANTEED 

MASTER CASE 

Gross Weight 14.2823 LB Width: 9.4375 IN 

Net Weight 13.53 LB Length: 14.9375 IN 

Cube: 0.648 FT Height: 7.9375 IN 

PALLET CONFIGURATION 

TI: 13 Hi: 8 

 

INGREDIENTS 
Chicken breast with rib meat, water, vegetable protein product (isolated soy protein, magnesium oxide, zinc oxide, 
niaCinaMide, ferrous Sulfate, vitamin 512, copper glu(Onate, vitamin A paiMitate, calcium pantothenate, pyridoxine 
hydrochloride, thiamine mononitrate, riboflavin), dried whole eggs, seasoning (salt, onion powder, modified corn 
starch, natural flavor), and sodium phosphates. BREADED WITH: Whole wheat flour, water, enriched wheat flour 
(enriched with niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, contains 2% or less of the 
following: modified corn starch, soybean oil, spices, dextrose, garlic powder, extractives of paprika and annatto, spice 
extractive. Breading set in vegetable oil. 

CONTAINS egg, soy, wheat 

STORAGE 

Shelf Life: 365 days 

Storage Temp: 0 F 

Storage Method:  frozen 

tysonfoodservice.com  
1-800-24-TYSON 
c2011 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries. 

Product information valid as of 8/18/2014. 



Nutrition Facts 
Serving Size: 1 Piece (90g) 
SerVircis Per Carta icier: About 75 

Arrount Per Sening 
Calories 180 
	

Calories from Fat 70 

Total Fat 7g 
Saturated Fat 1.5g 
Trans Fat Clg 
Polyunsaturated Fat 2.5g 
Monounsaturated Fat 3g 

30mg 
Sodium 510mg 
Total Carbohydrate 14g 

Dietary Fiber lg 
Sugars lg  

Protein 15g 

P. Daly value• 

11% 
8% 

10% 
21% 

5% 
4% 

30% 

Vitamin  A 0% 
	

VitamiriC 0% 
Calcium 2% 
	

Iron 4% 

• Percent daily values are based on a 2000 caloric 
Met. Your dal y values may be Ng ner or Wier 
debendiod on War calorie needs. 

L. 

CN Label: No 

To obtain a signed copy of the CN statement 
for this item, please contact the Tyson Food 
Service Concierge via e-mall or call 1-800-
248-9766. 

Product Information Tyson
, Food Service 

Working at the Heart of Your Menu- 

Hot & Spicy Patties, Filet Shaped, w/ISP, 3.2 oz. 

Product Code: 3873-928 
	

UPC Code: 00023700522122 

— Chicken Is a popular product with kids - kids under the age of 18 prefer chicken items over other 
protein offerings. 
Ideal for line service and a la carte programs 

— Fully cooked heat-and-serve products minimize prep time and food safety concerns. 
- Hot & Spicy golden wheat flour breading with pepper flecks 

PREPARATION 
Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven Fully cooked - reheating from frozen: 18 - 20 minutes In 375°  
F preheated oven. Convection Oven Fully cooked - reheating from frozen: 14 - 16 minutes In 400°F preheated oven. 
Deep Fry Fully cooked - reheating from frozen: 4 1/2 - 5 1/2 minutes in 350°F fryer. Microwave Oven Fully cooked - 
reheating rom frozen: Place one filet uncovered in microwave oven and heat on highest setting for 2 - 2 1/2 
minutes. 

 

PIECE COUNT 
75 FILLET(s) per Case 

MASTER CASE 

Gross Weight 16.5784 LB Width: 9.5 IN 

Net Weight 15 1.8 Length: 15 IN 

Cube: 0.804 FT Height: 9.75 IN 

PALLET CONFIGURATION 

Ti:. 13 HI: 7 

INGREDIENTS 
Chicken breast with rib meat, water, Isolated soy protein, sodium phosphates, salt. BREADED WITH: Enriched 
bleached wheat flour (wheat flour, niacin, reduced Iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folk acid), water, enriched 
wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, dextrose, spice, dried 
red pepper sauce (aged red peppers, vinegar, salt), dried yeast, sucrose, soybean oil, onion powder, garlic powder, 
paprika extract (color), yellow corn flour, spice extract, and annatto extract (color). Breading set In vegetable oil. 

CONTAINS soy, wheat 

STORAGE 

Shelf Life: 36S days 

Storage Temp: 0 F 

Storage Method: Frozen 

tysonfoodservice.com  
1-800-24-TYSON 
02011 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries. 

Product Information valid as of 8/18/2014. 



Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 3 Pieces(97g) 
Servings Per Container. About 49 

Calories: 220 Calories from Fat: 110 

%Daily Value* 

Total Fat 12g 18% 

[Saturated Fat 2.5g 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 4.5g 

Monounsaturated Fat 4g 

Cholesterol 40mg 13% 

Sodium 500mg 21% 

Total Carbohydrate 
13g 

4% 

Dietary Fiber 2g 	I 	 8% 

Sugars Og 

Protein I 6g 	I 	 32% 

Vitamin A 2% 	I 	Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	 Iron 10% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

Nutrition Facts for Product/Brand 
2473 -0928 

Find Product Page 1 of I 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=2473&BRAND_C... 5/9/2014 



Find Product 	 q 	z-ace 
	Page 1 of 1 

Nutrition Facts for Product/Brand 
8335 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 2 PIECES(100g) 
Servings Per Container: About 45 

Calories: 270 Calories from Fat: 130 

% Daily Value* 

Total Fat 15g 23% 

Saturated Fat 2.5g 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 7g 

Monounsaturated Fat 3.5g 

Cholesterol 20mg 7% 

Sodium 780mg 33% 

Total Carbohydrate 
17g 

6°! 
 

Dietary Fiber 1g 	 4% 

Sugars 1g 

Protein 15g 	 30% 

Vitamin A 0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	 Iron 0% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet, Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=8335&BRAND_C... 5/9/2014 



titles:1V, 

° 

Additional Description: 

Li/t/ gv 	V5",5 
	Page 1 of 3 

Product Detail 

CHICKEN, TENDERLOIN BATTERED BREADED SMALL SEASONED RAW PRE-
BROWNED STRIP F 
Product Number: 	4535639 
Brand Name: 	SPR CHCK'N 
Package Size: 	2/5 LB 
Sold By: 	 CS 
Partial Unit Available: No 
Price Full: 	 $17.75 CS 

Manufacturer Product Number: SC30-R 

Manufacturer Name: AGORA FOODS (72813) 

THE TENDERS ARE WHOLE MUSCLE CHICKEN BREAST AND NOT MADE FROM A FORMED PRODUCT. 1.5 OZA 

Ingredients: 

CONTAINS UP TO 18% OF A SOLUTION OF WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SALT, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATES. 
BREADED WITH: BLEACH WHEAT FLOUR, SALT, MODIFIED CORN STARCH, YELLOW CORN FLOUR, SPICES, LEAVENING 
(SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), FLAVOR (MALTODEXTRIN, 
AUTOLYZED YEAST EXTRACT, FLAVOR, HYDROLYZED CORN GLUTEN), SOYBEAN OIL, CALCIUM CARBONATE, GARLIC 
POWDER, ONION POWDER, PAPRIKA. BATTERED WITH: WATER, BLEACHED WHEAT FLOUR, WHEAT GLUTEN, AND 
DRIED EGG WHITES, SALT. BREADING SET IN VEGETABLE OIL. 

Preparations and Cooking Instructions: 

Uncooked for food safety, must be cooked to an internal temperature of 165 FAs measured by the use of a Thermometer. 
Recommended Cooking Instructions: Deep Fry for 6 minutes at 360 F 

Serving Suggestions: 

You can serve these breaded tenders so many ways, here are a few samples. Use your favorite dipping sauces such as ranch, bar-
be-que or honey mustard and serve with fries. You can dip in your favorite wing sauce with fresh baked french fries. Want to put an 
Asian inspired twist on it? Use teriyaki sauce and serve with steamed rice and vegetables. 

Nutritional Facts 
	

Supplemental Facts 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/4535639.pop 
	

8/18/2014 



Page 2 of 3 

Serving Size: pc (1pc) 

Servings Per Container 80 

Amount per Serving 

Calories: 110 	 Calories from Fat: 35 

% Daily Value " 

Total Fat: 3.5g 	 1% 

Saturated Fat: 1g 	 1% 

Trans Fat: Og 

Cholesterol: 25mg 	 1% 

Sodium: 250mg 	 1% 

Total Carbohydrate: llg 	 1% 

Dietary Fiber: Og 	 0% 

Sugars: Og 

Protein 9g 

Vitamin A: 	 0% 

Vitamin C: 	 0% 

Calcium: 	 0 )̀/0 

Iron: 	 0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Claims 

% Daily Value* 

None Specified at this time 

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

TRANS FAT FREE 

Handling Instructions: 

Keep stored below 15 F until ready for food preparation. 

Physical Attributes: 

Gross Weight: 

Height: 

Length: 

Catch Weight: 

10.5 LB 

6.25 IN 

15.75 IN 

NO 

Net Weight: 

Width: 

Cube: 

10 LB 

10.75 IN 

.61 CF 

https://www1.usfoods.com/order/productDetailPrint/4535639.pop 	 8/18/2014 



Click to Print 

FC CLUX DELUX 4 oz. Breaded Breast Filet w/ bags (66123) 

View similar products: CLUX DELUX 

CLX CKN BREAST BREADED FILLET 1OLB FC 

Product Information 

Product Code: 66123 
	

Case Weight: 10 lbs. net  wt. 
Case GTIN: 10072745661232 

	
Case Dimensions: 15.875 x 9.875 x 6.813 

Item GTIN: 
	 Case Cube: 0.62 

Pallet Tie/High: 12 x 7 
Cases per Pallet: 84 

Ingredients 

INGREDIENTS: Chicken Breast Fillets with Rib Meat, Water, Seasoning (Salt, Sugar, Dextrose, 
Spices, Yeast Extract, Modified Corn Starch), Modified Corn Starch and Sodium Phosphates. 
BREADED WITH: Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Salt, Autalyzed Yeast Extract, Torula Yeast, Dextrose, Soybean Oil, Spice, 
Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate), Monoglycerides, Maltodextrin, 
Caramel Color, Extractives of Paprika, Annatto and Turmeric with Natural Flavors, Yeast, Enzyme 
Modified Butter, Guar Gum, Corn Syrup Solids, Dehydrated Butter, Sodium Caseinate (a Milk 
Derivative), Sugar, Ascorbic Acid, Tocopherols, Annatto and Turmeric. BATTERED AND PREDUSTED 
WITH: Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Water, Modified Corn Starch, Sugar, Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium 
Aluminum Phosphate), Autolyzed Yeast Extract, Spice, Torula Yeast, Citric Acid, Maltodextrin, 
Artificial Flavor, Enzyme Modified Butter, Guar Gum, Dehydrated Butter, Corn Syrup Solids, Sodium 
Caseinate, Annatto and Turmeric. Breading set in Vegetable Oil. CONTAINS: MILK, AND WHEAT 

Features & Benefits 

Natural Whole Muscle Chicken. Fully Cooked to enhance food safety; easily heated and served. 

Other Information 

Product Handling 
365 day shelf life from pack date @ O'F. 60 day guarantee to 1st receiver. 

Storage Type 
FROZEN 

Preparation & Cooking 
HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: in hot oil, cook 7minutes on medium. Turn, cook 6 

minutes on medium. 

Serving Suggestions 
CLUX DELUX(R) products offer the taste and brand appeal for your Grab'n'Go offerings that can 
help your operation compete with national and regional fast food chains. CLUX DELUX(R) branded 
sandwich bags, cartons and in-store signage are available as part of our program. 

888-PERDUE-2 
888-737-3832 

Specifications subject to change 8/14/2014 	 perduefoodservice.com® 

Front-of-house product application 

Nutritional Information" 

Serving Sae: 113 GR 
Servings Per Case: 1 FILLET 

Amount par Serving ,

Calories: 180 Calories from Fah 
80 

% Daily Value' 

Total Fat: 9 0 grams 14 % 

Saturated Fat 2.0 grams 10 % 

Trans Fat 0 grams 

Cholesterol: 50 ma 17 % 

Sodium: 790 mg 33 % 

Total Carbohydrate: 8 
grams. 

3 % 

Dietary Fiber. 0 g 0 % 

Sugars: 2 grams 

Protein: 18 grame 
I 	

36 % 

Vitamin A: 4 % Vitamin C: 0 % 

Calcium: 4 % Iron: 4 % 

'Percent Daiy Values are based on a 2.000 calorie 
diet Your daily values may be higher or lower 
depending en your calorie needs. 
"This se a representation of bre ntrailson label. The 
actual notation label may vary slightly. 

 	zqs----  Page 1 of 1 

http://perduefoodservice.com/Products/PrintDetails 	 8/14/2014 



Kenneth V. Fries, chool Foodservice Sales 

4.00 oz. 3.53 oz. 
113 g 100 g Monounsaturated Fat• 	 1.8 g 1.6 g 
194 171 Polyunsaturated Fat. 	 3.3 g 2.9 g 
66.1 58.3 Trans Fat. 	 0.0 g 0.0 g 
17.7 g 15.6 g Cholesterol. 	 48.0 mg 42.3 mg 
13.8 g 12.2 g Vitamin A. 	  71.7 1U 63.2 IU 
1.3 g 1.1 g Vitamin C. 	  1.0 mg 0.9 mg 
0.1 g 0.1 g Calcium• 	  12.1 mg 10.7 mg 
7.4 g 6.6 g Iron• 	 1.1 mg 1.0 mg 
1.3 g 1.1 g Sodium• 	 

	

 	400.0 mg 352.7 mg 

4.00 3.53 oz. 
Serving Size. 	 
Calories. 	 

	

Calories from fat 	 
Protein. 	 
Carbohydrates. 	 
Dietary Fiber 	 
Sugar• 
Fat 	  
Saturated Fat•  

TPC 
Coliform 
E. coli 
Salmonella 
Listeria monocytogenes 

< 10,000 cfu / g 
< 100 cfu / g 
<10 cfu /g 
Negative / 25 g 
Negative / 25 g 

Net weight: 
	

10.00 	lbs. 
Tare weight: 
	

1.50 	lbs. 
Gross weight: 
	

11.50 	lbs. 
Code Date: 	Julian Pack Date and Plant # 
Handling: 	 Keep frozen 

Shippers/Layer (Tie). 	 10 
Layers/Pallet (Hi). 	  10 
Pallet Quanity. 	100 
Column stack 1st 3 layers/ 
Interlock remaining layers 

Shelf life: 
	

12 Months 	UPC #: 	007274514117 
Cube: 
	

0.60 	 GTIN Number: 10072745141178 
Case dimensions: 
	

15.875" x 9.875" x 6.5625" 
Packaging description: 
	

10 lb. Master case with 2/5 lb.sealed clear poly bags 

-77Y P-06 

Product Code: 
Product Description: 

CN or Equivalences: 

KINGS DELIGHT 
SPECIFICATION 

14117 
F/C Brd Whole Grain Hot & Spicy Chicken 
Breast Fillet w/bags 

Date Signed: September 18, 2012 

Kings Delight 
School Foodservice Division of 

Perdue Farms 
PO Box 5935 

2063 Memorial Park Road 

Gainesville, GA 30504-0935 

Equivalences: 
	

Non CN 

Nutrition Facts 

Label Declarations 

Allergens: 	EGG, MILK & WHEAT 
Ingredient statement: 	Available on request 

General Microbiological Information (COA on request) 

Quality Control Variables 
	

Portion / Pack 

Approx. Size 
	

113 g 
	

4 oz. 	Portions/Sz. 	 1 / Approx 4.0 oz 
Range 
	

104 - 122 g 
	

Pack/Sz. 	37-43 / 4oz+-.25oz 
Piece count 
	

40 Approx. 	 Servings/Cs. 	Approx 40 
Wie 

Packaging and Handling Information 
	

Palletizing Information 

Revisions: 	September 18, 2012 
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14117 
Fully Cooked 

WHOLE GRAIN BREADED 
HOT & SPICY CHICKEN BREAST FILLETS 

with Rib Meat 
INGREDIENTS: Chicken Breast Fillets with Rib Meat, Water, Seasoning (Sea Salt, Maltodextrin, Sodium Phosphates and Spice Extractives), 
Modified Corn Starch and Nonfat Dry Milk. BREADED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced iron, 
Thiamine Filononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Spices, Garlic Powder, Extractives of Paprika. BATTERED WITH: Water, Whole Wheat Flour, 
Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monordtrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Spices, Salt, 
Yellow Corn Flour, Garlic Powder, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Onion Powder, 
Natural Flavors with Extractives of Paprika, Extractives of Paprika. PREDUSTED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with 
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononfinite, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Wheat Gluten, Spices, Egg Whites, Salt, Dextrose, 
Yellow Corn Flour, Soybean 011 (as processing aid), Garlic Powder, Extractives of Paprika and Turmeric, Natural Flavors. Breading set in 
Vegetable Oil. 
CONTAINS: EGG, MILK AND WHEAT 
HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: CONVENTIONAL OVEN: Heat 20 minutes at 4002F; CONVECTION OVEN: Heat 15 minutes at 3752F; 
MICROWAVE: Cook 2 minutes on high; turn, cook more 2 minutes. DEEP FRY: Fry for 5 minutes at 3502F; PAN FRY: In hot oil, cook 7minutes on 
medium. Turn, cook 6 minutes on medium. 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
(01) 1 0072745 14117 8 (13) 120918 (3202) 001000 (21) 979222620047 

	

INNER INDIVIDUAL PACKAGES 	 PACKED BY: Kings Delight, Gainesville, GA 30504- Product of USA 

NOT LABELED FOR SALE 

	

KEEP FROZEN 	NET WT. 10.00 LBS. 



TPC 
Coliform 
E. coli 
Salmonella 
Listeria monocytogenes 

< 10,000 cfu / g 
< 100 cfu/g 
<10 cfu/g 
Negative /25 g 
Negative / 25 g 

 

i Ys Kings Delight 
School Foodservice Division of 

KINGS DELIGHT 
Kingspaight 	SPECIFICATION 
Product Code: 11098 	Old:11098 
Product Description: F/C CN Brd Whole Grain Ckn Brst Popcorn 

Bite Fritters w/ Scoops, DWE, SOY 
CN or Equivalences: 	 Date Signed: July 25, 2013 

Perdue Farms 
PO Box 5935 

2063 Memorial Park Road 

Gainesville, GA 30504-0935 

chool Foodservice Sales Kenneth V. Fries, 

Equivalences: 
	

CN 2.8 oz = 2 	M/MA 
	

WGR: 0.75 oz 

Nutrition Facts 

2.80 oz. 3.53 oz. 2.80 oz. 3.53 oz. 
Serving Size' 	 79 g 100 g Monounsaturated Fat. 	 3.3 g 4.1 g 
Calories• 	  180 226 Polyunsaturated Fat• 	 2.6 g 3.2 g 
Calories from fat: 	 80 101 Trans Fat• 	  0.0 g 0.0 g 
Protein' 	  12.4 g 15.7 g Cholesterol' 	  66.9 mg 84.2 mg 
Carbohydrates' 	 13.2 g 16.7 g Vitamin A' 	  126.7 IU 159.6 IU 
Dietary Fiber 	 2.6 g 3.2 g Vitamin C- 	 1.1 mg 1.4 mg 
Sugar 	  0.3 g 0.4 g Calcium' 	  42.8 mg 53.9 mg 
Fat' 	  8.9 g 11.3 g Iron• 	  2.0 mg 2.5 mg 
Saturated Fat• 	 2.6 g 3.2 g Sodium' 	  454.8 mg 573.0 mg 

Label Declarations 

Allergens: 	EGG, WHEAT & SOY 
Ingredient statement: 	Available on request 

General Microbiological Information (COA on request) 

Quality Control Variables 
	

Portion / Pack 

Size 
	

79 g 	2.8 oz. 	Portions/Sz- 14/.2 oz 
Range 
	

Formed Product 
	

Pack/Sr 	Bulk w/scoops. 
Piece count 
	

Bulk 
	

Servings/Cs' 	 Approx. 114 

Packaging and Handling Information 
	

Palletizing Information 

Net weight: 	 20.00 	lbs. 	Shippers/Layer (Tie)• 	8 
Tare weight: 	 1.50 	lbs. 	Layers/Pallet (Hi)• 	5 
Gross weight: 	 21.50 	lbs. 	Pallet Quanity• 	40 
Code Date: 	Julian Pack Date and Plant # Column stack 1st 3 layers/ 
Handling: 	 Keep frozen 

	
Interlock remaining layers 

Shelf life: 	 12 Months 
	

UPC #: 
	

10072745110983 
Cube: 
	

0.96 	 GTIN Number: 10072745110983 
Case dimensions: 
	

18.5" x 11.625" x 7.6875" 
Packaging description: 
	

20 lb. Master case with 4/5 lb.sealed clear poly bags 

Revisions: 	July 25, 2013 
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KO 	 FULLY COOKED 	 11098 

	

Kingspefight 	 WHOLE GRAIN BREADED 

POPCORN STYLE CHICKEN BREAST PATTIES 
WITH RIB MEAT 

INGREDIENTS: Chicken Bread with Rib Meal Water, Tedured Vegetable Protein Product ((Soy Prated Concentrate, Zinc Chide, iliatinanada, Ferrous SuAnis, Copper 
Ghticanattre, Vitamin A PahnIMM, Calcium Pane:Moneta, Thiambus Monad:Me ial), Pyridoxine Hydror_htecide (BB), Riboflavin (B2) and Cyartocebelamin (B12)l,  Dried 
Whale Egg. Seasoning Mice Stork, Sell, Won Powder, Garlic Powder, Yeast Extract, Natural Flavors, Mailociantiti. Spice. Bodin!' PreeSed Camila Cal (as processing 
alit). Citric Acidl. BREADED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Bon, Thiamine Manonttrata. Riboflavin,. Folic Add), 
Bah. Leavening (Sedum Bicarbonate. Sodium Aliimhvant Phosphate, Monocalebun Phosphide), Spice, Soybean 011(as &processing aid), Hydrolyzed Corn Protein. 
Sugar, Vaasa Extract, Yellow Com Flour. Green Bell Pepper Powder, Yeast, Onion Powder, Garlic Powder, Caramel Color, Modified Corn Starch, Lactic Acid, Extractives 
of Paprika. BATTERED WITH: Water. Whole Wheel Flour, Enriched Bleached Wheat Flout (Enriched with Madn, Reduced Iron. Thiamine Monordtrats, litontlawry Folk 
Acid), Cam Starch, Leavening (Sodium Bicarbonate, &adhere Aluminum Phosphate, Llonocaidure PhaspherteL Spices. Tarsi Extract, Hydrohmed Caen Gluten. Green 
Bell papaw Powder, soybean  OR  (se e processing ejd), Onion Powder. Goal Powder, Modirted Corn Starch, Lactic Acid. PRECOSTP_D WITH: Whole Wheat Rour, 
Enriched Bkrachod Wheal Flour (Enriched wish Niacin, Reduced Iron, Thlamhw liononinate. Ftbrillevin, Edit Acid), Corn Starch.  Sugar. SEAM Imleewilna (Sodium 
Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Moriercatclurn PhOePheld, Yeast, Salt, Yeast Extract, Hydrolyzed Corn Gluten, Green Bell Pepper Powder. Soybean Oil (as a 
processing aid), Onion Powder, Garlic Powder, Modified Corn Starch. Ladle Ackl. Era ding eat in Vegetable OB. 
CONTAINS: EGG, SOY AND WHEAT 
HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: OVEN: Prided to MM. Place product on non-slick bating sheet and heat for BAP minute*. FRYER: Deep ley et SSW lot 2,2 
minutes. Appliances vary, adjust cook Owed eocordincity. 

	 CN 	 111  
Each SO 02 beg proclaim 28 — zap ox OMB 
servings. Each 2.80 ox earring (by weight) of IIF  
Whole Grain Breaded Popcorn Style. Chicken 
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Breast Patties with Rib Meal pm:radar 2.00 as 
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000 

 equivalent ureelarreat alternate and 0.73  Cl. CN 

statement h 	d by 

 equivalcal grains for Child Nutrition Meal 
Pan= Requirements-Woe 

the 	lji 1 ct! 
eil tilts logo end 

Nutrilion Service, Ut(i4  05/131  

INNER INDIVIDUAL PACKAGES 	 PACKED EY: Kings Dolighl, Gainesville, GA 30504 - Product of USA 

NOT LABELED FOR SALE 

NET WT. 20.00 LBSM  KEEP FROZEN 



Find Product 

Nutrition Facts for Product/Brand 
38350 -928 

?-7'?/ 3/ 
Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size; I Piece(84g) 
Servings Per Container: About 54 

,.. 

Calories: 120 Calories from Fat: 25 

% Daily Value* 

Total Fat 2.5g 4% 

Saturated Fat 0.5g 3% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 0.5g 

Monounsaturated Fat I g 

Cholesterol 60mg 20% 

Sodium 320mg 13% 

'Total Carbohydrate lg I 	 0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars Og 

Protein 22g 	 44% 

Vitamin A 0% L 	Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 4% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

Page 1 of 1 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=38350&BRAND_CODE=928&ty... 3/27/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
38361 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size; 1 Piece(98g) 
Servings Per Container About 46 

Calories: 240 Calories from Fat: 110 

% Daily Value* 

Total Fat I 3g 20% 

Saturated Fat 2g 10% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 7g 

Monounsaturated Fat 3 5g 

Cholesterol 45mg 15% 

Sodium 620mg 26% 

Total Carbohydrate 
14g 5% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars 1g 

Protein 18g 	 36% 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 4% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=38361&BRAND__  5/9/2014 
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Brakebush Brothers 
Brakebush® 
Chicken, FC CN Whole Grain Brd Football Shaped Breast Nugget; 
avg 14511.1 oz 

GTIN: 	 10038034562406 

MFR Product Number: 5624 

Serving Size: 	3 pieces 
Servings Per Case: 

Storage Temperature: OF 

Shelf Life: 	 12 months 
Child Nutrition Label 
(YIN): 	 Yes 

Three 1.10 oz. fully cooked whole grain breaded football shaped chicken breast nuggets with rib meat 
provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 0.50 equivalent grains. 

General Description 

5624-CN Fully cooked whole grain breaded football shaped chicken breast nuggets with rib meat 

Benefits Of Using This Product 

Our fully cooked Touchdown NuggetsTM are football shaped and a great way to boost the team spirit of fans of all ages. 

Serving Suggestions 

For recipe and menu ideas go to www.brakebush.com  

Preparation and Cooking Instructions 

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350'F 
FOR 8-10 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400'F FOR 12-15 MIN. DEEP FRY AT 
350'F. FOR 2-4 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO 
QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK. 

List Of Ingredients 

!INGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING 
(MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, 
SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW 
CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN 
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC 
EXTRACT (COLOR) 
ALLERGENS: SOY, WHEAT. 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5624/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size: 3 pieces (94g) 

Servings Per Container: 
i 
Amount per Serving 

Calories: 250 	 Calories from Fat: 130 

% Daily Value*j  

Total Fat: 14 g 	 22 % 

Saturated Fat: 3.5 g 	 18 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 35 mg 	 12 % 

Sodium: 350 mg 	 15 % 

Total Carbohydrate:15 g 	 5 % 

Dietary Fiber: 2 g 	 8 % 

Sugars: 1 g 

Protein: 14 g 
I 	 I 
Vitamin A: 0 % 	 Vitamin C: 0 % 

Calcium: 2 % 	 Iron: 8 % 

*Percent Daily Values are based on a 2000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Kosher: NO 

Serving Size for Nutrients: 94g 

Household Serving Size: 3 

Measure: PIECE 

• This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Packaging & Storage Information 

Packed in 2/5# bags 

Master Pack 

Pallet Tie: 16 	 Pallet High: 8 
	

Pallet Extra: 	 Total Pallet: 128 

Description: 1 CASE 
	

Size: 10 LB 

Gross Weight: 10.68 LB 
	

Net Weight: 10 LB 
	

Volume: 0.62 FT 

Length: 13.5 IN 
	

Width: 8.63 IN 
	

Height: 9.25 IN 

Inner Pack 

Unit Quantity: 1 CASE 	 Unit Size: 10 lb 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5624/1?PR1NT=Y 	 8/15/2014 
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Brakebush Brothers 
Brakebush® 
Chicken, FC CN Whole Grain Breaded Halloween Shaped Breast 
Nuggets; Seasonal 

GTIN: 	 10038034563304 

MFR Product Number: 5633 

Serving Size: 	3 pieces 

Servings Per Case: 	48 

Storage Temperature: OF 

Shelf Life: 

Child Nutrition Label 
(YIN): 

12 months 

Yes 

Three 1.10 oz. fully cooked halloween shaped chicken breast pattie nuggets with rib meat provide 2.00 

oz. equivalent meat/meat alternate and 0.50 oz. equivalent grains. 

General Description 

5633- CN Fully Cooked Whole Grain Breaded Halloween Shaped Chicken Breast Pattie Nuggets with Rib Meat 

Benefits Of Using This Product 

Witch's hats, pumpkins and crescent moons. 

Serving Suggestions 

For recipe and menu ideas go to www.brakebush.com  

Preparation and Cooking Instructions 

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350'F 
FOR 8-10 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400'F FOR 12-15 MIN, DEEP FRY AT 
350'F. FOR 2-4 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO 
QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK. 

List Of Ingredients 

INGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING 
(MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, 
SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW 
CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN 
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC 
EXTRACT (COLOR). 
ALLERGENS: SOY, WHEAT. 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5633/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Nutrition Facts Nutrition 
Serving Size: 3 pieces (94g) 
Servings Per Container:48 

1 
Amount per Serving 

Calories: 250 	 Calories from Fat: 130 

% Daily Value* 

Total Fat: 14 g 	 22 % 

Saturated Fat: 3.5 g 	 18 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 35 mg 	 12 % 

Sodium: 350 mg 	 15 % 

Total Carbohydrate:15 g 	 5 % 

Dietary Fiber: 2 g 	 8 % 
Sugars: 1 g 

Protein: 14 g 
I 	 I 
Vitamin A: 0 % 	 Vitamin C: 0 % 
Calcium: 2 % 	 Iron: 8 % 

*Percent Daily Values are based on a 2000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Kosher: NO 

Serving Size for Nutrients: 94g 

Household Serving Size: 3 
Measure: PIECE 

* This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Packaging & Storage Information 

Packed in 2/5# bags 

Master Pack 

Pallet Tie: 16 	 Pallet High: 8 
	

Pallet Extra: 	 Total Pallet: 128 

Description: 1 CASE 
	

Size: 10 LB 

Gross Weight: 10.68 LB 
	

Net Weight: 10 LB 
	

Volume: 0.62 FT 

Length: 13.5 IN 
	

Width: 8.63 IN 
	

Height: 9.25 IN 

Inner Pack 

Unit Quantity: 1 CASE 	 Unit Size: 10 lb 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5633/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Brakebush Brothers 
Brakebush® 
Chicken, FC CN Whole Grain Breaded Chik'N Giggles® avg 
8311.93 oz. 

GTIN: 	 10038034591406 

MFR Product Number: 5914 

Serving Size: 	2 pieces 
Servings Per Case: 

Storage Temperature: OF 

Shelf Life: 
Child Nutrition Label 
(YIN): 

12 months 

Yes 

Two 1.93 az fully cooked whole grain breaded chicken breast patties with rib meat provide 2.25 oz 

meat/meat alternate and 0.75 oz equivalent grains. 

General Description 

5914-CN Fully Cooked Whole Grain Breaded Chicken Breast Patties with Rib Meat 

Benefits Of Using This Product 

Our fun-shaped, smiley face made with whole grain breading and breast meat. Fully cooked. 

Serving Suggestions 

For recipe and menu ideas go to www.brakebush.com  

Preparation and Cooking Instructions 

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350'F 
FOR 8-10 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400'F FOR 12-15 MIN. DEEP FRY AT 
350r. FOR 2-4 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO 
QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK. 

List Of Ingredients 

(INGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING 
(MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, 
SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW 
CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN 
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC 
EXTRACT (COLOR) 
ALLERGENS: SOY, WHEAT. 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5914/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size: 2 pieces (109g) 
Servings Per Container: 

L 	 1 
Amount per Serving 

Calories: 290 	 Calories from Fat: 150 

% Daily Value* 

Total Fat: 17 g 	 26 % 

Saturated Fat: 4 g 	 20 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 40 mg 	 13 % 

Sodium: 410 mg 	 17 % 

Total Carbohydrate:18 g 	 6 % 

Dietary Fiber: 2 g 	 8 % 

Sugars: 2 g 

Protein: 17 g 
l 	 I 
Vitamin A: 0 % 	 Vitamin C: 0 % 

Calcium: 4 % 	 Iron: 10 % 

*Percent Daily Values are based on a 2000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Kosher: NO 

Serving Size for Nutrients: 1099 

Household Serving Size: 2 

Measure: PIECE 

* This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Packaging & Storage Information 

Packed in 215# bags 

Master Pack 

Pallet Tie: 15 	 Pallet High: 7 
	

Pallet Extra: 	 Total Pallet: 105 

Description: 1 CASE 
	

Size: 10 LB 

Gross Weight: 10.68 LB 
	

Net Weight: 10 LB 
	

Volume: 0.74 FT 

Length: 13.19 IN 
	

Width: 9.63 IN 
	

Height: 10 IN 

Inner Pack 

Unit Quantity: 1 CASE 	 Unit Size: 10 lb 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5914/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Brakebush Brothers 
Brakebush® 
Chicken, EC CN Whole Grain Breaded Chik'N Stars TM  Breast 
Nuggets 

GTIN: 	 10038034563809 

MFR Product Number: 8638 

Serving Size: 	2 patties 
Servings Per Case: 

Storage Temperature: OF 

Shelf Life: 	 12 months 
Child Nutrition Label 
(YIN): 	 Yes  

Two 1.60 oz. fully cooked whole grain breaded star shaped chicken breast patties proyide 2.00 oz. 
meat/meat alternate and 0.50 oz. equivalent grains. 

General Description 

5638-CN Fully Cooked Whole Grain Breaded Star Shaped Chicken Breast Patties with Rib Meat 

Benefits Of Using This Product 

Star-shaped chicken nuggets. Avg 100/1.6 oz. 

Serving Suggestions 

For recipe and menu ideas go to www.brakebush.com  

Preparation and Cooking Instructions 

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 3507. 
FOR 8-10 MIN. DEEP FRY FROZEN NUGGETS AT 350' F FOR 2-4 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED 
CONVENTIONAL OVEN AT 400'F FOR 12-15 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-2 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. 
ADJUST TIMES TO QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK. 

List Of Ingredients 

!INGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING 
(MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, 
SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW 
CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN 
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC 
EXTRACT (COLOR) 
ALLERGENS: SOY, WHEAT. 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5638/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Serving Size for Nutrients: 91g 

Household Serving Size: 2 

Measure: PIECE 
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Nutrition Facts 

Serving Size: 2 patties (91g) 

Servings Per Container: 
I 	 I 
Amount per Serving 

Calories: 240 	 Calories from Fat: 130 
r 

% Daily Value 

Total Fat: 14 g 	 22 % 

Saturated Fat: 3.5 g 	 18 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 35 mg 	 12 % 

Sodium: 340 mg 	 14 % 

Total Carbohydrate:15 g 	 5 % 

Dietary Fiber: 2 g 	 8 % 

Sugars: 1 g 

Protein: 14 g 
I 
Vitamin A: 0 % 	 Vitamin C: 0 % 

Calcium: 2 % 	 Iron: 8 % 

*Percent Daily Values are based on a 2000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Packaging & Storage Information 

Packed in 2/5# bags 

Master Pack 

Pallet Tie: 16 	 Pallet High: 8 
	

Pallet Extra: 	 Total Pallet: 128 

Description: 1 CASE 
	

Size: 10 LB 

Gross Weight: 11.07 LB 
	

Net Weight: 10 LB 
	

Volume: 0.74 FT 

Length: 13.19 IN 
	

Width: 9.63 IN 
	

Height: 10 IN 

Inner Pack 

Unit Quantity: 1 CASE 	 Unit Size: 10 lb 

http://www. foodprofi  le. com/Product/213BRAKE/000293/5638/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Brakebush Brothers 
Brakebush® 
Chicken, FC CN Whole Grain Brd Zoo CrewTM) Breast Nuggets; 
avg 145/1.1 oz 

GTIN: 	 10038034564608 

MFR Product Number: 5646 

Serving Size: 	3 pieces 
Servings Per Case: 
Storage Temperature: OF 

Shelf Life: 	 12 months 
Child Nutrition Label 

Yes (YIN): 

Three 1.10 oz fully cooked whole grain breaded zoo animal shaped chicken breast patties with rib meat 
provide 2.00 oz meat/meat alternate and 0.50 oz equivalent grains. 

General Description 

5646-CN Fully Cooked Whole Grain Breaded Zoo Animal Shaped Chicken Breast Patties with Rib Meat 

Benefits Of Using This Product 

With these whole grain breaded fun animal shaped chicken nuggets, it's okay to play with your food! 

Serving Suggestions 

For recipe and menu ideas go to www.brakebush.com  

Preparation and Cooking Instructions 

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350'F. 
FOR 8-10 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400'F FOR 12-15 MIN. DEEP FRY AT 
350'F FOR 2-4 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO QUANTITY 
BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK. 

List Of Ingredients 

!INGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING 
(MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, 
SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW 
CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN 
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC -
EXTRACT (COLOR) 
ALLERGENS: SOY, WHEAT. 

http://www.foodproffle.com/Product/213BRAKE/000293/5646/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size: 3 pieces (94g) 

Servings Per Container: 
1 
Amount per Serving 

Calories: 250 	 Calories from Fat: 130 

% Daily Value* 

Total Fat: 14 g 	 22 % 

Saturated Fat: 3.5 g 	 18 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 35 mg 	 12 % 

Sodium: 350 mg 	 15 % 

Total Carbohydrate:15 g 	 5 % 

Dietary Fiber: 2 g 	 8 

Sugars: 1 g 

Protein: 14 g 
I- 	 I 
Vitamin A: 0 % 	 Vitamin C: 0 % 

Calcium: 2 % 	 Iron: 8 % 

*Percent Daily Values are based on a 2000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

Kosher: NO 

Serving Size for Nutrients: 94g 

Household Serving Size: 3 

Measure: PIECE 

* This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Packaging & Storage Information 

Packed in 2/5# bags 

Master Pack 

Pallet Tie: 16 	 Pallet High: 8 	 Pallet Extra: 	 Total Pallet: 128 

Description: 1 CASE case 
	

Size: 10 LB 

Gross Weight: 10.68 LB 
	

Net Weight: 10 LB 
	

Volume: 0.62 FT 

Length: 13.5 IN 
	

Width: 8.63 IN 
	

Height: 9.25 IN 

Inner Pack 

Unit Quantity: 1 CASE 	 Unit Size: 10 lb 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5646/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Brakebush Brothers 
Brakebush® 
Chicken, FC CN Whole Grain Breaded Shamrock Shaped Breast 
Nuggets; Seasonal 

GTIN: 	 10038034563908 

MFR Product Number: 5639 

Serving Size: 	3 pieces 
Servings Per Case: 
Storage Temperature: OF 

Shelf Life: 
Child Nutrition Label 
(YIN): 

12 months 

Yes 

Three 1.10 oz. fully cooked whole grain breaded shamrock shaped chicken breast patties provide 2.00 
oz. meat/meat alternate and 0.50 oz. equivalent grains. 

General Description 

5639-CN Fully Cooked Whole Grain Breaded Shamrock Shpaed Chicken Breast Patties with Rib Meat 

Benefits Of Using This Product 

For St. Patrick's Day or anything Irish, enjoy our Shamrock chicken made with breast meat. Avg 145/1.1 oz. 

Serving Suggestions 

For recipe and menu ideas go to www.brakebush.com  

Preparation and Cooking Instructions 

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350'F. 
FOR 8-10 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400'F FOR 12-15 MIN. DEEP FRY AT 
350'F FOR 2-4 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO QUANTITY 
BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK. 

List Of Ingredients 

IIINGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING 
(MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, 
SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW 
CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN 
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC 
EXTRACT (COLOR). 
ALLERGENS: SOY, WHEAT. 

http://www.foodprofile.corn/Product/213BRAKE/000293/5639/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 



Kosher: NO 

Serving Size for Nutrients: 94g 

Household Serving Size: 3 

Measure: PIECE 

Z--//t/  jq 
Page 3 of 3 

7q' Y'/07 
Gateway - Product 

Nutrition Facts 
Serving Size: 3 pieces (94g) 

Servings Per Container: 
1 	 I 
Amount per Serving 

Calories: 250 	 Calories from Fat: 130 

% Daily Value* 

Total Fat: 14 g 	 22 % 

Saturated Fat: 3.5 g 	 18 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 35 mg 	 12 % 

Sodium: 350 mg 	 15 % 

Total Carbohydrate:15 g 	 5 % 

Dietary Fiber: 2 g 	 8 % 

Sugars: 1 g 

Protein: 14 g 
I 	 I 
Vitamin A: 0 % 	 Vitamin C: 0 % 

Calcium: 2 % 	 Iron: 8 % 

*Percent Daily Values are based on a 2000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs. 

* This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Packaging & Storage Information 

Packed in 2/5# bags 

Master Pack 

Pallet Tie: 16 	 Pallet High: 8 
	

Pallet Extra: 	 Total Pallet: 128 

Description: 1 CASE 
	

Size: 10 LB 

Gross Weight: 10.68 LB 
	

Net Weight: 10 LB 
	

Volume: 0.62 FT 

Length: 13.5 IN 
	

Width: 8.63 IN 
	

Height: 9.25 IN 

Inner Pack 

Unit Quantity: 1 CASE 	 Unit Size: 10 lb 

http://www.foodprofile.com/Product/213BRAKE/000293/5639/1?PRINT=Y 	 8/15/2014 
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Case Dimensions: Width: 	8,88 

Length: 	16.00 

Height: 	4.06 

Case Cube: 0.33 

110 

10 x 11 

Cases f Pallet: 

Case TiHi: 

2.7502 AalvtA BEEF Credit (CN): 

Ingredients: 

INGREDIENTS: Beef 

Steak-EZE® Traditional Flat Beef Slices 
item 0: 480200 

Product Description: Tasty, economical, chopped beef. 

Technical Name: Finely Chopped and Formed Beef Sandwich Slices 

Product Details 

Pieces Per Case: 	 80 

Portion Size (oz.): 	 2.000 

Piece Size (oz.): 	 4.00 OZ 

Case Net Weight (lb.): 	 10.00 

Shelf Life (days): 	 180 

Starting from date of production when kept ig O'F or below. 

Preparation Method: 

Flat Grill: Preheat to 350 degrees F. Place frozen beef on grill. After the portion has cooked through about half its thickness, flip the 

portion once.As the meat slices begin to cook, separate them with a spatula and add any desired seasonings.Beef should have an 

evenly brown appearance when completely cooked. 

Master Case UPC Code: 	 00793577480206 

AdvancePierre 
Foods  AdvancePierre Foods .9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • www.advancepierre.com  

Nutrition Facts: 

Serving Size: 4.00 OZ (112 g) 

Servings Per Container: 40 

Calories / Calories from Fat: 	340 260 

% Daily Value " 

Total Fat 29 g 	 45% 

Saturated Fat 12 g 	 60% 

Trans Fat 0 g 

Cholesterol 90 mg 	 30% 

Sodium 75 mg 	 3% 

Total Carbohydrate 0 g 	 0% 

Dietary Fiber 0 g 	 0% 

Sugars 0 g 

Protein 19 g 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 

Iron 	 10% 

" Percent Daily values are based on a 2.000 calorie 

diet. Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 



Jennife 
Labeling and Commercialization Services Manager 

\°\( 
AdvancePierre- 

Foods 

934 0.11 g 
coird0RATE OFFICFS 
oggo Prineetogi Glen:Ink Rood 
Cincinnati, OH 45246 
Ph®e 800-543-1604/513-87443741 

513'874'11.80 

PRODUCT ANALYSIS FORM FOR NON-CN PRODUCTS 
PRODUCT FORMULATION STATEMENT FOR MEATIMEAT ALTERNATE (MIMA) 

ProductName: 	 Uncooked Finely Chopped & Formed Beef Sandwich Slices. 	Code No: 	480300 

Manufacturer.  AdvancePierre Foods, Inc.  

Case/Pack/Count/Portion Size: 	Net Wt. 10 Lbs /Layer Packed / 5313 oz 

I. Meat/Meat Alternate 
The chart below shows how the creditable amount of Meat/Meat Alternate determination. 

Description of Creditable 
Ingredients per: Portion 

Food Buying Guide 

Ounces per Raw 
of Creditable 

Ingredient 
Multiply 

Food 
Buying 

Guide Yield 

Creditable 
Amount* 

Ground Beef (Not More Than 30% Fat) 3.00 x 70% 2.10 
x 
x 

A. Total Creditable Amount' 2.100 

*Creditable Arnount — Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the Food Buying Guide yield. 

ii. Alternate Protein Product (APP) 
If the product contains APP, the chart below to determine the creditable.amount of APP is filled out. If APP is used, 
documentationes described in Attachment A of the sample statement for each APP used is provided. 

Description of APP, 
Manufacturer's Warne, e, 

and code number 

Ounces 
Dry APP 

Per Portion 
multiply 

% of 
Protein 
As-Is* 

Divide by 
18 

Creditable 
Amount 
APP*** 

x I 	+ by 18 
x I 	÷ by 18  
x I 

B. Total Creditable Amount' 

C. TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A + B rounded down to nearest'/. oz) 2.00 

'Percent of Protein As-Is is provided on the attached APP documentation. 
—18 is the percent of protein when fully hydrated. 
""Creditable amount of APP equals ounces of Dry APP multiplied by the percent of protein as-is divided by 18. 
'Total Creditable Amount must be rounded down to the nearest 0.25oz (1.49 would round down to 1.25 oz meat equivalent). Do not round up. 
If you are also crediting APP, you do not need to round down in box A until after you have added the creditable APP amount from box B. 

Total weight (per portion) of product as purchased: 3.00 oz. 

certify that the above information is true and correct and that a 3.00 - ounce serving of the above product 
(ready to cook)  contains 2.00 ounces of equivalent lean meat when prepared according to directions. 	 

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product) 

further certify that any APP used in this product conforms to Food and Nutrition Service regulations (7CFR Parts 
210, 220, 225 or 226 Appendix A). 

Alwidi 23, 2012 
Date 

*This information is needed if a creditable Alternate Protein Product (APP) is used in the product and counted toward meeting 
the meat/meat alternate requirements. 
—This is not a CN labeled product and the CN PQC Program, which ensures that every production run obtains the above 
numbers, is not applicable to the production of this item. The numbers above are based on current specifications. 



Width: 	8.88 

Length; 	16.00 

Height: 	4.06 

Case Cube: 0.33 

Case Dimensions: 

Cases f Pallet: 

Case TiHI: 

110 

10K11 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 3.00 DZ (84 g) 

Servings Per Container: 53 

Calories / Calories from Fat: 	260 / 200 

% Daily Value '" 

Total Fat 22 g 	 34% 

Saturated Fat 9 g 	 45% 

Trans Fat 0 g 

Cholesterol 	65 mg 	 22% 

Sodium 55 mg 	 2% 

I Total Carbohydrate 0 g 	 0% 

Dietary Fiber 0 g 	 0% 

Sugars 	0 g 

Protein 	14 g 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 

Iron 	 8% 

" Percent Daily values are based en a 2.000 calorie 

diet_ Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 

AdvancePie Foods 
AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • www.advancepierre.com  

• 

Steak-EZE® Traditional Flat Beef Slices 

Item IS: 480300 

Product Description: Tasty, economical, chopped beef. 

Technical Name: Finely Chopped and Formed Beef Sandwich Slices 

Product Details 

Pieces Per Case: 	 53 

Portion Size (oz.): 	 3.000 

Piece Size (oz): 	 3.00 OZ 

Case Net Weight (lb.): 	 10.00 

Credit (CN): 

Ingredients: 

INGREDIENTS: Beef 

Shelf Life (days}: 	 180 

Starling from date of production when kept tg OT or below. 

Preparation Method: 

Flat Grill: Preheat to 350 degrees F. Place frozen beef on grill, After the portion has cooked through about half its thickness, flip the 

portion once.As the meat slices begin to cook, separate them with a spatula and add any desired seasonings.Beef should have an 

evenly brown appearance when completely cooked. 

Master Case UPC Code: 	 00793577480305 
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AdvancePierre 
Foods 

Foodservice I Fully Cooked Burgers. Chopped Steaks and Patties / Tenderbroile Patties / Smart Pickstm Beef Patties (Medium Soy) 

Smart Picks' Flamebroiled Beef Pattie CN 
Item #: 	 Pieces Per Case: 	Piece Size (oz.): 	Case Weight (lb.): 

155-825-0 	90 	 2.50 	 14.06 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.50 OZ (70 g) 

Servings Per Container: 90 

Calories I Calories from Fat: 	 170 / 120 

% Daily Value ** 

Total Fat 13 g 	 20% 

Saturated Fat 5 g 	 25% 

Trans Fat 	1 g 

Cholesterol 	35 mg 	 12% 

Sodium 220 mg 	 9% 

Total Carbohydrate 	2 g 	 1% 

Dietary Fiber 	1 g 	 4% 

Sugars 	0 g 

Protein 	12 g 

Vitamin A 	 2% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 4% 
____ 	 _______ 
Iron 	 10% 

Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your 

daily values may be higher or lower depending on your calorie 

needs. 

The trans fats reported on this product's nutrition facts panel are 

naturally occurring. 

165 degrees F; turning frequently to avoid overcooking. 

Conventional Oven: Preheat oven to 375 degrees F. Heal frozen product for 20-25 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees F. 

Convection Oven: Preheat oven to 350 degrees F. Heat frozen product for 15-20 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees F. 

Microwave: Heat frozen product on high power for 2.3 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees F. 

ingredient Statement: INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 30% Fat), Water, Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate. Caramel Color, Zinc Oxide, 

Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2). 

Cyanocobalamin (B12)), Salt, Sodium Phosphates, Caramel Color. CONTAINS: Soy 

Master-Case-Labels: 155-825-0 

Nutritional Data: 

Name UoM Per Serving Per 1009 

Calcium mg 31.0 44.3 
• - 

Calories kcal 169.8. 242.5 

Description: Fully cooked. lightly seasoned beef. Soy added. Sprocket shape with subtle charmarks. Layer 

pack. CN labeled. 

Technical Label Name: Flamebroiled Beef Patties Fully Cooked Caramel Color Added 

Packaging Type: BULK-BAG 

Master Case UPC Code: 00880760011054 

Master Case Length: 19.75000 

Master Case Width: 13.12500 

Master Case Height: 5.62500 

Master Case Cube: 0.84380 

Cases/Layer: 7 

CaseslPalret: 49 

Layers/Pallet: 7 

Package UPC Code: 880760011054 

Frozen Shelf Lite (days): 455 

Refrigerated Shelf Life (days): 7 

CN Credit: 2 OZ MMA BEEF 

Preparation Method: 

Flat Grill: Add a small amount of oil to the medium heat section of the grill (350 degrees F); heat frozen product for 3-4 minutes on each side or until internal temperature reaches 



Calories from Fat kcal 117.7 168.2 

{Cholesterol  
u 

mg 	ii 32.5 46.41 

1.8 Dietary Fiber 1.2 

Iron 

Protein 9 11,9 17.0 

7,61 

100.0 

Saturated Fat- 

Serving Size 9 70.0 

.Sodium 320.0 

Sugars 0.0 0.1 

[Total Carbohydrate 75
• 

Total Fat 13.0 

0;11. 
18.6 

Trans Fat 9 

Vitamin A IU 63.5 90.7 

I-Vitamin C 'T6.:
__._:_. ii 

o:oH. 0.0 
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AdvancePierre 
Foods 

Foodservice I Fully Cooked Burgers, Chopped Steaks and Patties! TenderbrOilat Patties if Smart Picks'' Beef Patties (Medium Soy) 

Smart Picks' Flamebroiled Beef Pattie CN 
Item #: 	 Pieces Per Case: 	Piece Size (oz.): 	Case Weight (lb.): 

155-525-0 	90 	 2.50 	 14.06 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.50 OZ (70 g) 

Servings Per Container: 90 

Calories 1 Calories from Fat: 	 170 / 120 

% Daily Value — 

Total Fat 13 g 	 20% 

Saturated Fal 5 g 	 25% 

Trans Fat 	1 g 

Cholesterol 	35 mg 	 12% 

Sodium 220 mg 	 9% 

1 Total Carbohydrate 	2 g 	 1% 

Dietary Fiber 	1 g 	 4% 

Sugars 0 g 

Protein 	12 g 

Vitamin A 	 2% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 4% 

Iron 	 10% 

" Percent Oaily values ars based on a zoon onion* diet. Your 

daily values may be higher or lower depending on your calorie 

needs. 

The trans fats reported on this product's nutrition facts panel are 

naturally occurring. 

F for 60 minutes. Remove from oven and let stand for 3 minutes before opening bag Always cook product to an internal temperature of 165 degrees F. 

Convection Oven: FROM FROZEN STATE: SLEEVE PACK PREPARATION. Put a few small holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375 degrees F 

for 30-40 minutes. Remove from oven and let stand for 3 minutes before opening bag. Always cook product to an internal temperature of 165 degrees F. 

Ingredient Statement: INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 30% Fat). Water, Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Caramel Color. Zinc Oxide, 

Niacinamide, Ferrous Sulfate. Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (96), Riboflavin (92), 

Cyanocobalamin (B12)], Salt, Sodium Phosphates, Caramel Color. CONTAINS: Soy 

Master-Case-Labels: 155-525-0 

UoM Per Serving Per 100g 

mg 31.0 44.3 

--- 1
_ 

kcal ' 169.8 ' 242.5 
. 	_ 1 - 	_ 

kcal 117.7 168.2 

mgI 32.5 46.4' 

Nutritional Data: 

Name 

Calcium 

Calories 
. 

Calories from Fat 

. Cholesterol 

Description: Fully cooked, lightly seasoned beef. Soy added. Sprocket shape with subtle charrnarks. Sleeve 

pack. CN labeled. 

Technical Label Name: Flamebroiled Beef Patties Caramel Color Added 

Packaging Type: BULK-SLV 

Master Case UPC Code: 00880760004599 

Master Case Length: 17.93750 

Master Case Width: 12.75000 

Master Case Height: 4,75000 

Master Case Cube: 0.62870 

Cases/Layer: 7 

Cases/Pallet: 63 

Layers/Pallet: 9 

Package UPC Code: 880760004599 

Frozen Shen' Life (days): 455 

Refrigerated Shelf Life (days): 7 

CN Credit: 20Z MMA BEEF 

Preparation Method: 

Conventional Oven: FROM FROZEN STATE: SLEEVE PACK PREPARATION. Put a few small holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 350 degrees 



1.2 1.8 

p 11.9 17.0 

7.61 

70.0 100.0 

22.4.04..  

0.0 

:3.29.01 

0.1 
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9 13.0 18.6 

IU 63.5 90.7 

0.0
i= 
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Dietary Fiber 

Fn 

Protein 

Saturated Fat 

Serving Size 

Sugars 

Total Carbohydrate 

Total Fat 

;TansFat 

Vitamin A 

jtamin C 



Recommended 
Serving Size 

Serving Size 

Servings per 
Trade Item 

Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 

Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 
Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 

Total Sugar 
Protein 

Calcium 
Iron 

Vitamin C 

Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

9 

100 

215 

135 

	

15 	g 

	

5.86 	g 

	

.93 	g 

	

68 	mg 

	

66 	mg 

	

0 	g 

	

0 	g 

g 

	

15.6 	g 

	

15 	mg 

	

2.09 	mg 

RDV 

23.08% 

29.33% 

22.67% 

2.75% 

0% 

0% 

1.5% 

11. 61% 

0% 

0% 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 

Iodine 

Folate 

Phosphorous 

QTY UOM ROY 

.43 

	

6.55 	9 

9 

	

.91 	g 

	

4.48 	mg 

mcg 

6 mcg 

	

171 	mg 

Potassium 

Magnesium 

Pantothenic 
Acid 

Biotin 

Riboflavin 
Niacin 

Niacin 
Equivalent 
Thiamin 

Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 

Alcohol 

Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY 
295 

18 

.54 

.15 

4.64 

.04 

.07 

65.72 

UOM RDV 

mg 
mg 

meg 

meg 

mg 

mg 

mg 

mg 
mg 

9 

mcg 

g 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin 
BE  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 

Vitamin K 
Organic 

Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 

Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM 

mcg 

mcg 

No 

No 

RDV 

17.3% 

36.17% 

1% 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 

Fat Free 

Low Fat 
Gluten Free 

Lactose Free 
MSG Free 

Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 

Manganese 

Manganese 
UOM 

Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients Ground Beef 

Page 1 of 1 
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Attached Divisions 

Super Class 

Class 

Category 

Group 
Manufacturer Number 

Manufacturer GLhl Number 

Minority Code 

Brand Name 
Brand Type 
Country of Origin - Grown/Harvested 

Country of Origin - Processed 

2 

5 - COP - BEEF 

15 - BEEF 

131 - BEEF, GROUND 
1971 - BEEF, GROUND, RAW, REFRIGERATED 

31370 - BURGER MAKER INC 

31370 

I - NA 

CATTLEMAN'S SELECTION 

2 - Exclusive 

us - united States 

Primary ASYS # 

Secondary ASYS # 
Primary PSYS # 

Product Master # 

USF Product # 

Manufacturer Product # 
Item ID 

Cash and Carry Eligible 

1327279 

390496 

101110 
101114 

390496 
12536835 

Nutritional Values 

http://eps.usfood.com/eps/controllerjsp?Nu=P___USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 



FRANK MEAT GRILL 8/1 5.25" CN BERKS 

Shelf Cost/LB. 3.111.1 P011:1011 Cost 

Nutrition Facts 
Serving Size (56g) 
Servings Per Container 50 
(2) 5 LB. UNITS 

Amount Per Serving 

Calories 160 	Calories from Fat 130 

% Daily V.hve• 
Total Fat 15g 	 23% 

Saturated Fat 4.5g 	23% 

Trans Fat Og 
Cholesterol 30mg 	 10% 

Sodium 540mg 	 23% 

Total Carbohydrate Og 	0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars Og 

Protein 5g 

Vitamin A 2% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	iron 4% 
'Percent Daly Values ere based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your =done needs. 

Ingredients 

INGREDIENTS: BEEF AND PORK, WATER, SALT, FLAVORINGS, HYDROLYZED SOY 
PROTEIN, SODIUM PHOSPHATE, PAPRIKA, SPICES, SODIUM ERYTHORBATE•  
SODIUM NITRITE, 

120 Days from date of pack 

Portion Cost 	$ 

wtmitvainrF7.. , 
roctuct opecuications 

. iiii 

:Din elisions. 

11.125 inches 

Cost/LB. 

MO. 

(2)-51b. Units 

' • . 
	 Olbs. 

1431 

(80)-2oz. Units 

10076295014319 

1 9 q 
	

-4 1135185( 



11.125 inches 

6.625 inches 

6.438 inches 

L:Ctev, 	2.o0 
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FRANK MEAT GRILL 8/1 6" REDUCED FAT CN BERKS 

INGREDIENTS: BEEF & PORK, WATER, SALT, VEGETABLE PROTEIN PRODUCT 
(ISOLATED SOY PROTEIN, MAGNESIUM OXIDE, ZINC OXIDE, NACINAMIDE, 
FERROUS SULFATE, VITAMIN B 12, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, 
CALCIUM PANTHOTHENATE, PYRIDOXINE, HYDROCHLORIDE, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN), FLAVORINGS, SODIUM PHOSPHATE, PAPRIKA, 
SPICES, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE 

Nutrition Facts 
Serving Size 2.0 OZ. (56g) 
Servings Per Container 80 
(2) 5 LB. UNITS 

Amount Per Serving 

Calories 120 	Calories from Fat 90 

% Daily Value' 

Total Fat 109 	 15% 
Saturated Fat 3g 	 16% 
Trans Fat 09 

Cholesterol 20mg 	 7% 

Sodium 490mg 	 20% 

Total Carbohydrate Og 	0% 
Dietary Fiber 09 	 0% 

Sugars —g 
Protein 6g 

Vitamin A 6% 	• Vitamin C 0% 
Calcium 0% 	• Iron 4% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet Your daily va/ues may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Shell 

120 Days from date of pack 

Costil..B. and Portion Cost 

Cost/LB. 	$____ 

Portion Cost 

. 
roduct Specific -Mow.; 

1740 

(80)-2oz. Units 

gito' (2)-51b. Units 

olik.y.R4441 
	

10Ibs. 

g 
	

10076295017402 
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DISTRIBUTOR PRODUCT SPEC SHEET 

TURKEY FRANK B/LB 	CN 

'  r 	• 

20L 

. Case UPC Code: 	 10042222612897 

Units Per Case: 	 4 

Kosher: ..---_._.. 	 NO  
-----  — 	 „ 

Shelf Life: 	 365 DAYS FROZEN FROM PACK DATE 

Case Gross Weight {imperial): 	20,76 L6 

Case ',Width (Imperial): 	 11.50 IN 

Case Height (Imperial): 	 4.90 IN 

Servings Per Case: 	 160 

Unit Size: 	• 5 LB 

Pallet Tie: .... 	 B 
Pe111e1Hign2 _ _ - 10 - 

Case Net Weight (imperial): 	20.00 LB 

Case Length (imperial): 	20.30 IN 

• Case Cube (feet): 	 0..682 FT 

	

- 	. . 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 02  (589) 

• " 
Amount Per Serving 

Calories 130 	 Calories from Fat 100  

Per Serving 	 3/4 Daily Value* 

Total Fat 	 11 g 	 16% 

Saturated Fat 	 3 g 
	14W. 

Trans Fat 	 0 g 

Cholesterol 	 45 mg 	 15% 

Sodium 	 700 mg 	 29% 

Carbohydrate 	 1 g 	 0% 
_- — — 

Dietary Fiber 	 0 g 	 0% 

Sugars 	 0 g - 	- — -_-_—...„--_—..,--- 
Protein 	 7 g 

i•-•-'--,..,‘,,,---..-,..^v,,,,,,,,-.,,,-. a,,--,-.• ,- --,,,4--.;,,,:•.1-..^^...4-...-e,.y.,,,,,,  s,,....t,cpc.;.i..-Le 

	

Per Serving 	 Per Serving 

Vitamin A 	 SI % 	Vitamin C 	 2 % 

Calcium 	 6 % 	Iron 	 6'% 

Ash 	 0 % 	Biotin 	 0 % 

Copper 	 a % 	Volate 	 0 % 

Iodine 	 Ch % 	Magnesium 	 0 % 

Moisture 	 0 % 	Niacin 	 0 % 

Panto Acid 	 0 % 	Phosphorous 	 0 % 

Riboflavin 	 0 % 	Vitamin 86 	 0 % 

Vitamin 812 	 0 % 	Vitamin 0 	 0 % 

Vitamin E 	 0 % 	Zinc 	 0 % 

'Percent Daily Valves are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	 2,000 	2,500 — -_. __ ._ __ 
Total Fat 	 Less than 	 659 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	 209 	25g 

Cholesterol 
	

Less than 
	

300mg 
	300mg 

Sodium 
	

Less than 
	

2,400mg 
	2,400mg 

Carbohydrate 
	

3009 
	

375g 

Dietary Fiber 	 2Sg 	30g 
- 	 — -- 	- 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

0  

MECHANICALLY SEPARATED TURKEY. WATER, SALT, CONTAINS 2% OR LESS 
SEASONING (CORN SYRUP SOLIDS. DEXTROSE, SUGAR, PAPRIKA, SODIUM 
ERYTHORBATE, SPICE EXTRACTIVES). SODIUM PHOSPHATE. NATURAL SMOKE 
FLAVORING. SODIUM NITRITE, 

Turkey S.lrjr:t 
	

I 	2505 WIknar Awg-Rie SW 
	 rrias 	ie.;20 

	
1 .c4,00-32F.- 79L 
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"719 Z elq8 
HOME OTHER PERDUE SITES DELI SALES AGENCY ACCESS CONTACT US 

PRODUCTS CULINARY CENTER 4CAST®:TRENDS SEGMENTS OUR COMPANY CONTACT US search q 

product details Product Search . New Products . Foodservice Rewards® . Food Safety . Custom PDS 

Product Details 	Trends: 4cast 

..... 
FC Tky Franks, 8/1 lb., CN Labeled (65669) 

View similar products: Burgers, Franks, Sausages and 
More 

Fully cooked, smoked, turkey franks, CN labeled. Eight franks 
per lb. 40 per package for a net weight of 5.0 lbs. Two 
packages/box. Shipped frozen. Each 2 oz. serving provides a 2 
oz. equivalent meat for CN meal pattern requirements. 

Product Information 

Product Code: 65669 
	

Case weight: 10.09 lbs. 
Case GT1N: 10072745656696 

	
net weight 

Item GTIN: 00072745656699 
	

Case Dimensions: 13 x 
Front-cf-tiouse product application 

	
Case Count: 80/ 2.0 oz. franks 

	
11.88 x 3.94 
Case Cube: 0.34 
Pallet Tie/High: 12 x 15 
Cases per Pallet: 1130 

Ingredients 

Mechanically separated turkey, water, salt, corn syrup, 
flavorings, sodium phosphates, paprika, sodium erythorbate, 
sodium nitrite. ALLERGENS: None 

Features & Benefits 

Print Friendly Page 

Customized Print Page 

FE-mail eCid7isT"---1/0 

Back-of-house product packaging 

Nutritional information*' 

Serving Size: 1 frank (56g.) 
Servings Per Case: 80/case 

Amount per Serving 

Calories: 110 Calories from  
Fat: 70 

% Daily Value 

Total Fat: 8.0 grams 12 % 

Saturated Fat: 2.5 
grams 13 % 

Trans Fat: 0 grams 

Cholesterol: 50 mg 17 % 

Sodium: 620 mg 26 % 

Total Carbohydrate: 1 
grams 0 % 

Dietary Fiber: 0 g 0 % 

Sugars: 1 grams 

Protein: 7 grams 	 14% __. 

Vitamin A: 0 % Vitamin C: 0 % 

Calcium: 8% ._ 	. Iron: 6 % 

'Percent Daily Values are based on a 
2,000 calorie diet. Your daily values may 
be higher or lower depending on your 
calorie needs. 
—This is a representation of the nutrition 
label. The actual nutrition label may vary 
slightly. 

• Consistent Flavor - Same great taste and quality every 
time. 

• Lean Turkey Meat - Nutrition your customers are looking 
for, 

• Pre-Portioned Quality Products - Complete portion and cost 
control. 
Uniform Natural Shape - For that "hand-formed" look. 

• Cook Right From Frozen - Easy to inventory and prepare as 
needed. 
Fully Cooked Convenience - Easy to prepare. 

Other Information 

Product Handling 

365 day shelf life @ O'F. 60 Day guarantee to first receiver. 

Storage Type 

FROZEN 

Preparation & Cooking 

Cook from frozen. Heat hot dogs until the internal temperature 
registers 140F, or until they are steaming hot. Cooking times 
are estimates and may vary slightly. 
• Grill: Grill hot dogs over medium heat 4 to 7 minutes, 

turning frequently. 
• Stovetop: Place hot dogs into boiling water; cover. Turn off 

heat and let stand 8-10 minutes. 
• Microwave: Place hot dogs on microwave-safe plate. 

Microwave on High (100% power) for 3 to 3 1/2 minutes, 
rearranging hot dogs after 1 1/2 minutes. Let stand 1 minute 
before serving. For 1 hotdog, microwave on high for 30 to 35 
seconds. 

Serving Suggestions 

http://www.perduefoodservice.com/products/productdetails?productld=65669 	 8/19/2014 



GOODNESS IS IN THE MAKING 

Xunzr & Company, Inc. 
652 MANOR STREET, P.O. BOX 4747, LANCASTER., PA 17604-4747 

TEL. (717) 390-2100 MAIN OFFICE FAX (717) 390-2170 SALES FAX (717) 2171 

Frank Product Specification 
Product: Turkey Franks, 8/1 (CN) 

Item #: 1075 
Child Nutrition  #  078706  

Kunzler's Turkey Turkey frankfurters are made of the highest quality Turkey combined with a proprietary blend of spices. They are then prepared in 
Kunzler's specialty ovens which cook and smoke each frank with their unique smoke formula that gives them exceptional flavor and bite. 

Physical Characteristics 
Frozen 

6" in length and approximately 1" in diameter 

Precooked 

Packaging Information 
30 lb. Net Weight Box 

5 / 6 lbs packs per case 

Child Nutrition # 078706 

Each 2 oz. Frank provides 2 oz. meat equivalent for 

Child Nutrition Meal Pattern Requirements 

Preparation Instructions 
Always cook thoroughly to an internal temperature of 

165°F (*Note: Cook times may vary) 

Roller Grill: 

Grill Approximate 15-20 minutes 

Microwave: 

35-40 seconds per frank 

Stove: 

Boil in water 3-5 minutes 

Suggested Use 

NcitritiOn Facts 
Serving Size 
Servings per Container 

Amount per Serving 
Calories 

1 Frank (56g) 
48 

140 	Calories from Fat 100 

% Daily Value 
Total Fat llg 	17% 

Saturated Fat 3.5g 	18% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 50mg 	16% 
Sodium 300mg 	13% 
Total Carbohydrates 1g 	 0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars lg 

Protein 6g 
Vitamin A 0% Vitamin C 0% 
Calcium 6% Iron 4% 

Ingredients 
Mechanically Separated Turkey, Water, 2% or Less of: Corn Syrup, Potassium 

Lactate, Natural Flavorings, Salt, Sodium Phosphates, Potassium Chloride, 

Sodium Diacetate, Paprika, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite 

Perfect for use on a roller grill 

Serve on a bun 

Excellent choice for school lunches! 

Recommended Storage 
Keep product frozen 

Allergen nfo 
No Allergens 
Gluten Free 

No MSG 

Label twc 
._ 

Case Dimensions 
(H x Lx W 

Ca se Cube Case Pack Case GTIN Tie x High (Total) 
Case 

Tare 
Weight Use  By  

071755010750 6.13" x 18.81" x 12.38" 0.826 5/6 lbs 10071755010757 8 x 7 (56) 1.20 lbs 180 Days 



ysicptgliga.eteiliffics 
Approximately 6" in length 

Portable "Hand Held" 

04:4 i Information  
6 lb. Net Weight Box 

4 / 1.5 lbs packs per case 

24-4 oz.Sandwiches per case 

Child Nutrition # 085507 

Prtparation InstraCtiOns 
Convection Oven (If Product is Frozen) 

Preheat oven to 350°F. Bake in pre-heated oven for 12 

to 15 min, or until crisp and golden (bake times may 

vary). 

Convection Oven (If Product is Thawed) 

Preheat oven to 350°F. Bake in pre-heated oven for 10 

to 12 min, or until crisp and golden (bake times may 

vary). 

Suggested use 	 
Excellent Choice for School Lunches 

Product meets 2 oz of protein and 2 oz of grains per 

serving for school nutrition requirements 

 

(12.311 2,21 2_ 
GOODNESS IS IN THE MAKING 

Kunzler & Company, Inc. 
652 MANOR STREET, P.O. BOX 4747, LANCASTER, PA 17604-4747 

TEL. (717) 390-2100 MAIN OFFICE FAX (717) 390-2170 SALES FAX (717) 2171 

Pretzel Dog Product Specification 
Product: 100% Whole Grain Turkey Pretzel Dog CN 

Item #: 1118 

      

 

Child Nutrition #: 085507 

    

      

Kunzler's 100% Whole Grain Turkey Pretzel Dog is a turkey frank wrapped in delicious whole grain pretzel dough creating the ultimate hand-held 

"fun food" that will delight kids and please school foodservice professionals. The sandwich provides 2 ounces of protein and 2 ounces of grains 
per serving. 

7 (4(41.0:.F4g4 .- 	,„,, 	u. 
Serving Size 
Servings per Container 

Amount per Serving 

Calories 

1 Pretzel Dog (4 oz.) 
6 

270 	Calories from Fat 110 

% Daily Value 
Total Fat 12g 	18% 

Saturated Fat 4g 	 20% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 50mg 	17% 
Sodium 410mg 	17% 
Total Carbohydrates 30g 	10% 

Dietary Fiber 5g 	 20% 
Sugars 5g 

Protein 10g 
Vitamin A 0% Vitamin C 2% 
Calcium 4% Iron 30% 

Ingredients- 
Pretzel Dough Wrap: Whole Grain Wheat Flour, Water, Sugar, Contains 2% Or 
Less Of The Following: Salt, Yeast, Guar Gum, Mono & Diglycerides, Sorbitan 

Monostearate, Ascorbic Acid, Dextrose, Calcium Propionate. 

Turkey Frank: Mechanically Separated Turkey, Water, 2% Or Less Of: Corn 

Syrup, Potassium Lactate, Natural Flavorings, Salt, Sodium Phosphates, 

Potassium Chloride, Sodium Diacetate, Paprika, Sodium Erythorbate, Sodium 

Nitrite. 

Recommended StOrge,  
Keep product frozen 

Allergen Info 
Contains Wheat 
No MSG 

Label UPC 
	Case-DimehSions 

	(H x L x W) 
Case Cube Case Pack Case GTIN Tie x High (Total) 

Case Tare 
. 	...:. 	..1 
•Weight • . 

Use B 

071755011184 5.75" x 12.50" x 9.50" 0.395 4 / 1.5 lbs. 10071755011181 15 x 8 (120) 0.50 lbs. 365 Days 



STATERiR 

Cii LEMON '010001000. 

Handling 

Case Size: 

(height) 5,38" 
(width) 10-88" 

(length) 16.38" 

Case UPC: 71068283223 

Case Cube. 0.55 

Cases Tier: 9 

Cases Pallet 63 

Net Wr Case: 12.90 lbs. 

Gross WT 13.101bs. 
Case: 

TURKEY 
CORN DOGS 

WHOLE GRAIN BAITER WRAPPED TURKEY FRANKS ON A STICK 
INGREDIENTS: BATTER: WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (ENRICHED WITH NIACIN, IRON, THIAMINE 
PAONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WHOLE GRAIN CORN MEAL, SLUR, WHOLE WHEAT 'FLOUR, 
CONTAJNS 2% OR LESS: LEAVENING (SOOIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), MOORED 
WHEAT STARCH, SOYBEAN OIL, SALT, SOY LECITHIN, NATURAL. AND ARTIFICIAL RAYOR, HONEY SOLIDS 
pm WHEAT STARCH, CALCIUM STEARATE, LECITHIN), NONFAT DRY max, DRIED WHOLE EGO. COOKED IN 
VEGETABLE OIL TURKEY FRANK, wawa HICKORY SMOKE FLAVOR MEM: MECHANICALLY SEPARATED 
TURKEX WATER, CORN SYRUP, :CONTAINS 2% OR LESS Of: SALT, FLAVORINGS, DEXTROSE; POTASSIUM 
LACTATE, SODIUM DIACETATE, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), NATURAL. HICKORY SMOKE FLAVOR, 
EXTRACTNES OF PAPRIKA, SODIUM NITRITE. 
CONTAINS EGG, MILK, SOY AND WHEAT 
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28322 
Nutrition Facts Serving  Size 1 Corn Dog (113g) 
Servings Per Contldner 48 

Annum Per Senn 
Calories 280 	Cannes Irons fat 120 

% Daily Woe 

Total Fat 13g 	 21% 
Saturated Fat 3.3g 	16% 

Trails Fat Og 
Chatelaine! 40mg 	 14% 

Sodium 660mg 	 27% 
Toted Carbohydrate 31g 	10% 

Dietary Fiber 2g 	 7% 
sugars 09 

Protein 9g 
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State Fair 

Whole Grain Turkey Corn Dog, CN, 4.0 
oz. 
SKU: 28322 

Features & Benefits 

• Made with turkey hot dogs for a lower fat alternative 
• Coated with our whole grain-rich honey-sweetened cornbread batter for a golden brown 

appearance 
- Whole grain-rich to meet new USDA guidelines 
• Easy and fun to eat: great as a meal or snack on-the-go 

Preparation 

HEATING DIRECTIONS: 1. Fully cooked; to heal corn dog: 

- Conventional Oven - Heat at 375•F, 15 minutes if thawed; 25 minutes if 
frozen. 
• Convection Oven - Heat at 350°F. 15 minutes if thawed; 25 minutes if 
frozen. 
• Deep Fryer - Heat at 350.F, 8 minutes if thawed; 10 minutes if frozen. 
• Microwave11000 watt high power) - Heat 60 seconds if thawed., 90 
seconds if frozen. 2. Heat to an internal temperature of 1130‘7 and hold at 
140•F or above. 3. Heating times may vary with each oven. 

Nutrition 

http://saral  eefoodsery ce.com/Prod  ucts/Meat/ProductDeta ilPrint.aspx?Productl D=2103 	 5/25/2014 
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28321 
Nutrition Facts 
Serving Size 1 Corn Dog (1130 
Servings Per Container 48 

An 	no Sensing 

Calories 310 Calories tram Fat 140 

% Daily War 

'fetal Fat 16g 	 24% 

Saturated Fat 4g 	21% 

Tram Fat 09 

Cholesterol 40mg 	13% 

Sodium 670mg 	 28% 

Total Carbohydrate 32g 	11% 

Dietary Fiber 2g 	8% 

Sugars 10g 

Protein 100 

Vitamin A 2% • Vitamin C 15% 

Calcium 6% 	• Iron 10% 
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State Fair 

Whole Grain All Meat Corn Dog, CN, 4.0 
oz. 
SKU: 28321 

Features & Benefits 

• Made with classic pork and beef hot dogs 
- Coated with whole grain-rich honey-sweetened cornbread batter for a rich, golden brown 

appearance 
• Easy and fun to eat great as a meal or snack on-the-go 

Preparation 

HEATING DIRECTIONS: 1. Fully cooked; to heat corn dog: 

• Conventional Oven - Heat at 375°F, 15 minutes if thawed; 25 minutes if 
frozen. 
• Convection Oven - Heat at 350°F, 15 minutes if thawed; 25 minutes it 
frozen. 
• Deep Fryer - Heat at 350°F, 6 minutes if thawed; 10 minutes if frozen. 
• Microwave (1000 watt high power) -1-leat 80 seconds if thawed; 90 
seconds if frozen. 2. Heat to an internal temperature of 160°F and hold at 
140°F or above. 3. Heating limes may vary with each oven. 

Handling 

Case Size: 

(height) 5.38" 
(width) 10.8? 

(length) 16.36" 

Case UPC: 71068283218 

Case Cube: 0.55 

Cases Tier: 9 

Cases Pallet: 63 

Net WT Case: 12.00 lbs 

Gross W1-  13.10 lbs. 
Case: 

Nutrition 

http://saraleefoodservice.com/Products/Meat/ProductDetailPrint.aspx?ProductID=2102 	 5/25/2014 
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State Fax 

Lite Whole Grain Mini Turkey Corn Dog, 
CN, 0.72 oz. 
SKU: 09180 

Features & Benefits 

• Made with turkey hot dogs for a lower fat alternative 
• Coated with whc4e grain-rich honey-sweetened cornbread for a golden brown appearance 
• Bite-size. fun finger trod for kids 
• CN labeled. Six 0.72 oz servings provide 2.0 oz equivalent meat/meat alternate and 2 

servings of bread alternate 

Preparation 

HEATING DIRECTIONS: 1. Fully cooked; to heat corn dogs from frozen state. 

• Conventional Oven - Heat at 379F, 16-18 minutes. 
• Convection Oven - Heat of 350°F. 9-11 minutes. 
• Microwave (1030 watt high power) - Heat 45-60 seconds. 
• Deep Fryer - Heat at 375°F, 3 15-4 minutes. 2. Heat to an internal 
temperature of 160°F and rick! at 140°F cr above. 3. Heating times may 
vary with each oven. 

Nutrition 

STATEFAIR 

0 
CM UMW MOW CAM 

Handling 

Case Size: 

(height) 4 88" 
(width) 13.00 
(depth) 16.00" 

Case Cube: 0.59 

Shelf We: 279 

Units per Case: 2 

Cases Tier: 9 

Cases Pallet 144 

Net WT Case: 10.75 lbs. 

Package Tare 1_69 lbs. 
WT: 

Ingredients: 
LOW FAT TURKEY FRANKS: TURKEY WHITE MEAT, WATER, MECHANICALLY 
SEPARATED TURKEY, *VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN 
CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER 
GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE 
MONONITRATE [B1], PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [B6], RIBOFLAVIN [B2], AND 
CYANOCOBALAMIN [B12]), CORN SYRUP, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF: 
DEXTROSE, POTASSIUM LACTATE, FLAVORINGS, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM 
DIACETATE, PAPRIKA, SODIUM ERYTHORBATE, EXTRACTIVES OF PAPRIKA, SODIUM 
NITRITE. *EXCEEDS AMOUNT IN REGULAR FRANKS. BATTER/BREADING: WHOLE 
GRAIN WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, WHOLE GRAIN CORN MEAL, CORN STARCH, 
MODIFIED WHEAT STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF: SOY FLOUR, BROWN SUGAR, 
SOYBEAN OIL, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE), 
DRIED EGG YOLKS, NONFAT DRY MILK, DRIED EGG WHITES, SALT, HONEY SOLIDS 
(WITH WHEAT STARCH, CALCIUM STEARATE, SOY LECITHIN), SODIUM CASEINATE, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN. COOKED IN VEGETABLE OIL. 
CONTAINS EGG, MILK, SOY AND WHEAT 

Nutrition Facts 
Serving Size 4 Mini Corn Dogs (76g) 
Servings Per Container About 64 

Amount Per Serving 

http://saraleefoodservice.com/Products/M  eat/Prod uctDeta ilPrint.aspx?Prod uct1D=641 	 5/25/2014 
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Page 2 of 2 

47 
Calories 160 	Calories from Fat 45 

% Daily Value* 

Total Fat 5g 	 8% 
Saturated Fat 1g 	 6% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 20mg 	 7% 

Sodium 590mg 	 25% 

Total Carbohydrate 22g 	 7% 
Dietary Fiber 2g 	 7% 

Sugars fig 

Protein 8g 
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIMIMIIIII 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	Iron 6% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

http://saralecfoodservice.com/Products/Meat/ProductDetailPrintaspx?ProductID-641 	 5/25/2014 



Product Specifications: 

Code  GTIN Units/Case hit/Measure,  SeMriglOaSe 

1089869 10035493898695 80 

Brand GPC Description 

Viking Fish - Prepared/Processed (Frozen) 

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Gluten Free 

19.8 LB 18 LB USA No 

Shipping Information 

Length Width Height Volume TlxHI Shelf. Life Storage Temp 

19.81 IN 12.06 IN 6.88 IN 0.951 CF 8x6 547 Days -15 FA / -14 FA 

Ingredients : 
71.3% ALASKAN POLLOCK: 28.7% BATTER AND BREADING; WHOLE WHEAT 
FLOUR,WATER,MODIFIED CORN STARCH,WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL,CONTAINS 2% OR 
LESS OF: ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR,NIACIN,FERROUS SULFATE,THIAMINE 
MONONITRATE,RIBOFLAVIN,FOLIC ACID),SUGAR,YEAST,GARLIC POWDER,ONION 
POWDER,SALT,SPICES.CORN SYRUP SOLIDS,LEAVENING (SODIUM BICARBONATE,SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE),CONCENTRATED LEMON JUICE,NATURAL FLAVOR,CITRIC ACID. 
PREFRIED IN CANOLA,COTTONSEED,ANDIOR SOYBEAN OIL. 

T HIGBIJNERFOODS 
Whole Grain Rich AK Pollock Rectangle 

Whole Grains comprise 51% of of the coating. Formulated to provide 2 az of cooked 
meat. Bread servings are calculated using new 16 g calculations and provide at least 8 
g of whole grains. Less than 400 rag sodium. Less than 35% of total calories are from 
fat. Less than 10% of total calories are from saturated fat. Reduced Fat and Sodium 

without sacrificing flavor! PUFI & CN, AHG, HUSSC 

Nutrition Facts 
Serving Size: 101 GR 

Household Serving Size: 1 PC 

Servings Per Container: 	80 

Amount Per Serving 

Calories 	160 	 Calories from Fat: 55 

Per Serving 	% Daily Value" 

Total Fat 	 6 g 	 9% 

Saturated Fat 	1 g 	 5% 

Trans Fat 	0 g 

Cholesterol 	35 mg 	 12% 

Sodium 	 250 mg 	 10% 

Total Carbohydrate 16 g 	 5% 

Dietary Fiber 	2 g 	 8% 

Sugars 	 1 g 

Protein 	 11 9 

Per Sry 	 Per Sry 

Vitamin A 	0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 	2% 	 Iron 	4% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your 
daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,400mg 	2,400mg 

Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram 

Fat 	9 	 Carbohydrate 	4 	 Protein 	4 

Prep & Cooking Suggestions : 

COOKING INSTRUCTIONS: For food safety and quality, please follow these cooking instructions.Keep frozen until ready to prepare- Do not refreeze. 
CONVECTION OVEN: Place oven rack in the center of the oven. Preheat oven to 425°F. Place frozen fish in a single Layer on a shallow baking pan, Bake 
for 15-18 minutes. CONVENTIONAL OVEN: Place oven rack in the center of the oven. Preheat oven to 450°F. Place frozen fish in a single layer on a 
shallow baking pan. Bake for 20-25 minutes. Note: Since appliances vary, these cooking instructions are only a guideline. Fish is fully cooked when it 
reaches an internal temperature of 165°F. 

Serving Suggestions : 

 

Claims : 

  

P.L.T. with Spicy Mayonnaise (Whole Grain Pollock, Lettuce, and 
	

BAP Certified : 
Tomato) 	 MSC Certified : 	Yes 

AHG Certified : 	Yes 

CN Information : 
Has CN Statement : 	Yes 

Printed On: 19 March 2014 
Page 1 of 2 
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CN Information : 

One 3.6 oz precooked breaded fish portion provides 2 oz. equivalent meat and 1 ozequivalent grains for 
child nutrition meal patter requirements. 

MSC Certified, Sustainable, Single Frozen, Chemical Free, Additive Free, Alaska Pollock Coated with 
Whole Grain Compliant Breading. For both Commercial and Commodity Purchase. Fillet Shape. 
For both Commercial and Commodity Purchase. 

3.6000 oz. Portion GIVES 2.5668 oz. INPUT WT x 0.78 YIELD = 2.0021 oz. ACTUAL EQUIVALENT 
MEAT. 
Total Meat/Meat Alternate per Serving of 1 Portion(s) YIELD 2.0021 oz. Actual Total M/MA. 
Per Serving... Declare = 2.00 oz 

14.210% Whole Grain/15.770% Total Grain Component = 90.108% Whole Grain 
3.6000 oz. Portion x 0.1577 (% creditable grains) = 0.5677 oz. 
0.5677 oz creditable grains x 28.35g/oz = 16.0949g 
'Oz equivalent grains'/Portion = 16.0949g/16g = 1.0059 oz eq grains 
Per Serving... Actual = 1.0059 oz eq grains 
Per Serving... Declare = 1.0 oz eq grains 

CN Statement : 

Suggested Bid : 

Meat/Meat Alternative : 

WholeGrain Credit Calculation : 

-•{k 1 6'S 

Kathy Gilmore, Quality Engineer 

High Liner Foods 

Printed On: 28 March 2014 
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T HIGH LINER FOODS 

Ageria:0-1  

Whole Grain Rich 3.6 oz. AK Pollock Rectangle 1/10.35 
One 3.6 oz portion provides 2M / 1G CN Label it 084641 

Product Specifications: 

Code GTIN Units/Case Unit/Measure Serving/Case 

1089271 10035493892716 46 

Brand 
	

GPC Description 

Viking 
	

Fish - Prepared/Processed (Frozen) 

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Gluten Free 

11 LB 10.35 LB USA No 

Shipping Information 

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp 

13.37 IN 9.37 IN 8.25 IN 0.598 CF 14x5 456 Days -15 FA / -14 FA 

Ingredients : 
71.3% ALASKA POLLOCK; 28.70% BATTER 8 BREADING; WHOLE WHEAT FLOUR; WATER,MODIFIED 
CORN STARCH,CONTAINS 2% OR LESS OF; WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL,ENRICHED WHEAR 
FLOUR (FLOUR,NIACIN,FERROUS SULFATE,THIAMINE MONOITRATE,RIBOFLAVIN,FOLIC 
ACID},SUGAR,ONION POWDER,GARLIC POWDER,SALT,SPICES,YEAST,CORN SYRUP 
SOLIDS,LEAVENING (SODIUM BICARBONATE,SODIUM ALUMINUM PHOSPilATE).CITRIC 
ACIO,CONCENTRATED LEMON JUICE,NATURAL FLAVORS,EGG,PREFRIED IN 
CANOLA,COTTONSEED,AND/OR SOYBEAN OIL. 

Nutrition Facts 
Serving Size: 101 GR 

Household Serving Size: 3.6 oz 

Servings Per Container: 	46 

Amount Per Serving 

Calories 	180 	 Calories from Fat: 70 

Per Serving 	% Daily Value 

Total Fat 	 8 g 	 12% 

Saturated Fat 	1.5 g 	 8% 

Trans Fat 	0 g 

Cholesterol 	35 mg 	 12% 

Sodium 	 240 mg 	 10% 

Total Carbohydrate 16 g 	 5% 

Dietary Fiber 	2 g 	 8% 

Sugars 	1 g 
Protein 	 11 g 

Per Sry 	 Per Sry 
Vitamin A 	0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 	2% 	 Iron 	4% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your 
daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 

Total Carbohydrate 	300g 	3759 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories par gram 
Fat 	9 	 Carbohydrate 	4 	Protein 	4 

Prep & Cooking Suggestions : 

TO BAKE: HEAT AT 400°F FOR 14-16 MIN. IN CONVECTION OVEN, OR AT 425°F FOR 18-20 MIN. IN CONVENTIONAL OVEN. NOTE: Fish is fully 
cooked when it reaches an internal temperature of 165°F 

Serving Suggestions : 

 

Claims : 

Great as a sandwich, salad topper, pastas, entrees and appetizer 
applications. Serve with your favorite sauce or side! 

 

BAP Certified : 

MSC Certified : 

AHG Certified : 

CN Information : 

Has CN Statement : 
	

Yes 

Printed On: 28 March 2014 
Page 1 of 2 
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Product Specifications: 

Code GTIN Units/Case Unit/Measure Servingl.Case 

1089863 10035493898633 80 

Brand 
	

GPC Description 

Viking 
	

Fish - Prepared/Processed (Frozen) 

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Gluten Free 

22 LB 20 LB USA No 

Height 

	Shipping 

Volume 

Information 

TIxHI Shelf .  Life Storage Temp Length Width 

19.81 IN 12.06 IN 7.63 IN 1.055 CF 8x5 547 Days -15 FA 1-14 FA 

Ingredients : 
64.2% ALASKAN POLLOCK: 35.8% BATTER AND BREADING; WHOLE WHEAT 
FLOUR,WATERMODIFIED CORN STARCH,WHOLE GRAIN YELLOW CORN MEAL,ENRICHED WHEAT 
FLOUR {FLOUR,NIACIN,FERROUS SULFATE,THIAMINE MONONITRATE,RIBOFLAVIN,FOLIC 
ACID},CONTAINS 2% OR LESS OF: SUGAR,YEAST,GARLIC POWDER,ONION 
POWDER,SALT,SPICES,CORN SYRUP SOLIDS,LEAVENING SODIUM BICARBONATE,SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE),CONCENTRATED LEMON JUICE,NATURAL FLAVOR,CITRIC ACID. 
PREFRIED IN CANOLA,COTTONSEEDAND/OR SOYBEAN OIL. 

3 
r  laFoccs

i 1/16E0 

-"76673 15" 
Whole Grain Rich AK Pollock Nugget 

Whole Grains are comprised of 51% of of the coating. Provide 2 oz of cooked meat. 
Grain servings are calculated using new 16 g calculations and provide at least 8 g of 
whole grains. Less than 400 mg sodium. Less than 35% of total calories are from fat. 

Less than 10% of total calories are from saturated fat. Reduced Fat and Sodium 
without sacrificing flavor! PUFI & CN, AHG, HUSSC 

Nutrition Facts 
Serving Size; 112 OR 

Household Serving Size: 4 EA 

Servings Per Container 	80 

Amount Per Serving 

Calories 	210 	 Calories from Fat: 70 

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 8 g 	 12% 

Saturated Fat 	1.5 g 	 8% 

Trans Fat 	0 g 

Cholesterol 	35 mg 	 12% 

Sodium 	 280 mg 	 12% 

Total Carbohydrate 22 g 	 7% 

Dietary Fiber 	3 g 	 12% 

Sugars 	 1 g 

Protein 	 12 g 

Per Sry 	 Per Sry 

Vitamin A 	0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 	2% 	 Iron 	6% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your 
daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2.400mg 	2,400mg 

Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram 

Fat 	9 	 Carbohydrate 	4 	 Protein 	4  

Prep & Cooking Suggestions : 

COOKING INSTRUCTIONS: For food safety and quality, please follow these cooking instructions. Keep frozen until ready to prepare- Do not refreeze. 
CONVECTION OVEN INSTRUCTIONSPIace oven rack in the center of the oven. Preheat oven to 375A°F. Place frozen fish in a single layer on a shallow 
baking pan. Bake for 11-13 minutes.CONVENTIONAL OVEN INSTRUCTIONSPIace oven rack in the center of the oven, Preheat oven to 425A°F. Place 
frozen fish in a single layer on a shallow baking pan. Bake for 14-16 minutes.Note: Since appliances vary, these cooking instructions are only a guideline. 
Fish is fully cooked when it reaches an internal temperature of 165°F. 

Serving Suggestions : 

 

Claims : 

Buffalo style Whole Grain Pollock Nugget 'Croutons" Over a Classic 
Wedge Salad 

 

BAP Certified : 
MSC Certified : 
AHG Certified 

CN Information : 
Has CN Statement : 
	

Yes 

Printed On: 19 March 2014 
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CN Information : 

2M/.75G 

Twice Frozen Pollock with Whole Grain Compliant Potato Stick Breading. 

1.0000 oz. Stick GIVES 0.6411 oz. INPUT WT x 0.78 YIELD = 0.5001 oz. ACTUAL EQUIVALENT 
MEAT. 
Total Meat/Meat Alternate per Serving of 4 Stick(s) YIELD 2.0002 oz. Actual Total M/MA. 
Per Serving... Declare = 2.00 oz 

5.965% Whole Grain/10.590% Total Grain Component = 56.327% Whole Grain 
1.0000 oz. Stick x 0.1059 (% creditable grains) = 0.1059 oz. 
0.1059 oz creditable grains x 28.35g/oz = 3.0023g 
'Oz equivalent grains'/Stick = 3.0023g/16g = 0.1876 oz eq grains 
Per Serving... Actual = 0.7506 oz eq grains 
Per Serving... Declare = 0.75 oz eq grains 

CN Statement : 

Suggested Bid 

Meat/Meat Alternative : 

WholeGrain Credit Calculation : 

Key G  VAS-b---  Date: 11/14/2013 

 

Kathy Gilmore, Quality Engineer 

High Liner Foods 

Printed On: 22 May 2014 
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Product Specifications: 

Code . 	GTIN 	1UnitsiCase 
I 

Unit/Measure:; 4 §arving/Case 

06591 00074638065915 40 

Brand 
	

GPC Description 

Viking 
	

Fish - Prepared/Processed (Frozen) 

Gross Weight Net VVeight Country of Origin Kosher Gluten Free.. 

11 LB 10 LB USA No 

Shipping information 

Length Width Height Volume TlxHI Shelf Life Storage Temp 

13.37 IN 9.37 IN 8.25 IN 0.598 CF 14x5 547 Days -15 FA 1-14 FA 

Ingredients : 
64.11% ALASKA POLLOCK,SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE (TO RETAIN MOISTURE); 35.69% COATING: 
WATER,POTATOES [POTATOES.VEGETABLE OIL(CANOLA,CORN,COTTONSEED,AND/OR 
SOYBEAN)),WHOLE WHEAT FLOUR,ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR,NIACIN,REDUCED 
IRON,THIAMINE ONONITRATE,RIBOFLAVIN,FOLIC ACID),WHOLE YELLOW CORN MEAL,ENRICHED 
BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR,NIACIN,REDUCED IRON,THIAMINE 
MONONITRATE,RIBOFLAVIN,FOLIC ACID),CONTAINS LESS THAN 2% OF YELLOW CORN 
FLOUR,MODIFIED CORN STARCH,SALT,CORN STARCH,SUGAR,WHEY,YEAST,LEAVENING (SODIUM 
BICARBONATE,SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE),NATURAL FLAVOR,EGG; PREFRIED IN 
CANDLA,COTTONSEED,AND/OR SOYBEAN OIL. 

HIGaliFOODS 
glOal  la -I  

Whole Grain Potato Crunch Pollock Sticks 1 oz 
Coating made with potato sticks. Easy preparation. CN approved. Oven ready. 

Nutrition Facts 
Serving Size: 4 OZ 

Household Serving Size: 4 pieces 

Servings Per Container: 	40 

Amount Per Serving 

Calories 	260 	 Calories from Fat: 150 

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 16 g 	 25% 

Saturated Fat 	3 g 	 14% 

Trans Fat 	0 g 

Cholesterol 	50 mg 	 17% 

Sodium 	 590 mg 	 25% 

Total Carbohydrate 19 g 	 6% 

Dietary Fiber 	1 g 	 6% 

Sugars 	0 9 
Protein 	 11 9 

Per Sry 	 Per Sry 
Vitamin A 	0% 	 Vitamin C 10% 

Calcium 	0% 	 Iron 	6% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your 
daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 

Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram 
Fat 	9 	 Carbohydrate 	4 	Protein 4 

Prep & Cooking Suggestions : 

TO BAKE: PREHEAT OVENS, HEAT FOR 8-12 MIN. @ 385 F IN CONVECTION, OR 15-20 MIN. @ 400 F IN CONVENTIONAL OVENS. TO FRY: DEEP 
FRY FOR 3-5 MINUTES AT 350 F, OR UNTIL GOLDEN BROWN, DRAIN AND SERVE. NOTE: COOK TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 165 F 
MINIMUM. 

Serving Suggestions : 

 

Claims : 
School lunch programs, elderly feeding programs, health care 

 

BAP Certified : 

MSC Certified : 

AHG Certified : 

CN Information : 
Has CN Statement : 
	

Yes 

Page 1 of 2 
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CN Information : 

CN Statement : 

Suggested Bid : 

Meat/Meat Alternative : 

WholeGrain Credit Calculation : 

American Pride Seafood 53998 

APS LLC dha 1111h Liner Foods 1-800-343.8046 
New Bedford, MA 02740 

414ekl 	 Date: 11/14/2013 

Kathy Gilmore, Quality Engineer 

High Liner Foods 

Printed On: 11 June 2014 
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Brand GPC Description 

American Pride Fish - Prepared/Processed (Frozen) 

Product Specifications: 

Code GTIN Units/Case > Unit/Measure Serving/Case 

53998 10070737539989 89 

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Gluten Free 

LB 20 LB USA No No 

Shipping 

Volume 

Information 

TIxHI Shelf Life Storage Temp Length Width Height 

14 IN 12 IN 10.75 IN 1.045 CF Ox0 Days -15 FA 1-14 FA 

Ingredients : 
POLLOCK 39.2%. CHEESE 25%: PASTEURIZED PROCESS AMERICAN CHEESE [CULTURED 
MILK,WATER,CREAM.SKIM MILK,SODIUM PHOSPHATE.SALT,ENZYMESNEGETABLE COLOR 
(ANNATTO AND PAPRIKA BLEND)). BREADING & BATTER 35.8%: WATER,WHOLE WHEAT 
FLOUR,ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR,NIACtN,IRON,THIAMIN MONONITRATE,RIBOFLAVIN,FOLIC 
ACID),TAPIOCA DEXTRIN,YEAST,SALT,SUGAR,ONION POWDER.YEAST EXTRACT,GARLIC 
POWDER,DEHYDRATED GARLIC,NATURAL FLAVORS,DEHYDRATED ONION,MODIFIED CORN 
STARCH,LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,SODIUM BICARBONATE). PARFRIED IN 
CANOLA AND/OR SOYBEAN OIL. CONTAINS: POLLOCK,WHEAT,MILK. 

3.6 oz. Oven Ready Whole Grain Rich Breaded Pollock 
Delicious whole grain breading meets USDA Child Nutrition requlrements.Ready to 
cook IOF portionsStand alone or sandwich ready itern.Ono 3.6 oz. portion provides 

2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grain for Child 
Nutrition Meal Pattern Requirements.USDA commodity Alaska Potlock.Product of USA. 

770,r7,3 
liGIIIINERFOODS 

I 	geBalet- 

Nutrition Facts 
Serving Size: 3.6 OZ 

Household Serving Size: 	1 Piece 

Servings Per Container: 	89 

Amount Per Serving 

Calories 	250 	 Calories from Fat: 100 

Per Serving 	% Daily Value' 

Total Fat 	 11 9 	 17% 

Saturated Fat 	4 g 	 20% 

Trans Fat 	0 g 

Cholesterol 	60 mg 	 20% 

Sodium 	 500 mg 	 21% 

Total Carbohydrate 23 g 	 8% 

Dietary Fiber 	0 g 	 0% 

Sugars 	1 g 
Protein 	 14 g 

Per Sry 	 Per Sry 
Vitamin A 	4% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 	15% 	 Iron 	0% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your 
daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 

Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram 
Fat 	9 	 Carbohydrate 	4 	Protein 	4 

Prep & Cooking Suggestions : 

Cook from frozen state. Cook to an internal temperature of 145°F. Conventional Oven: Bake at 400F for 22-25 minutes. Convection Oven: Bake at 375F for 
13-15 minutes. 

Serving Suggestions : 

 

Claims : 

Serve in a bun as a sandwich.Serve with veggies, salad, fruit and milk. 

 

BAP Certified : 

MSC Certified : 

AHG Certified : 

CN Information : 
Has CN Statement : Yes 

http://www.highlinerfoods.com  
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Product Specifications: 

Code GTIN Units/Case Unit/Measure Serving/Case 

53958 10070737539583 80 

'Brand 
	

GPC Description 

American Pride 
	

Fish - Prepared/Processed (Frozen) 

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Gluten Free 

22 LB 20 LB USA No No 

Shipping Information- 

Length Width Height Volume Tlx1.41 Shelf Life Storage Temp 

14 IN 12 IN 10.75 IN 1.045 CF Ox0 365 Days -15 FA / -14 FA 

Ingredients : 
ALASKA POLLOCK 64.2%. BREADING & BATTER 35,8%: WATER,WHOLE WHEAT FLOUR,ENRICHED 
WHEAT FLOUR (FLOUR,NIACIN,IRON,THIAMINE MONONITRATE,RIBOFLAVIN,FOLIC 
ACID),DEHYDRATED SWEET POTATOES (SWEET POTATOES,SUGAR,SODIUM ACID 
PYROPHOSPHATEJETRASODIUM PYROPHOSPHATE),SUGAR,MODIFIED CORN 
STARCH,SALT,WHOLE YELLOW CORN FLOURJAPIOCA ❑EXTRIN,YEAST,ONION POWDER,YEAST 
EXTRACT,DEHYDRATED G/U2LIC,GARLIC POWDER.SOYBEAN OIL,LEAVENING (SODIUM ACID 
PYROPHOSPHATE,SODIUM BICARBONATE),CANOLA OIL,NATURAL FLAVOR. PARFRIED IN CANOLA 
AND/OR SOYBEAN OIL. CONTAINS: POLLOCK,WHEAT. 

776 ,Pc .0 7 
Oven Ready Whole Grain Crunchy Sweet Potato Alaska 

Delicious whole grain rich sweet potato breading meets current USDA Child Nutrition 
roquirements.Roady to cook ICIF sticks. Four 1 oz. Oven Ready Sweet Potato Breaded 
Pollock Sticks provide 2.00 oz equivalent meat and 1.00 oz. equivalent grain for Chid 
Nutrition Meal Pattern requirements.Product of USA.USDA Commodity Alaska Pollock 

HIGILIMIFOODS -  
l— ggeSalg- 

Nutrition Facts 
Serving Size: 4 OZ 

Household Serving Size: 4 Sticks 

Servings Per Container: 	80 

Amount Per Serving 

Calories 	240 	 Calories from Fat: 90 

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 10 g 	 15% 

Saturated Fat 	1 g 	 5% 

Trans Fat 	0 g_ 

Cholesterol 	50 mg 	 17% 

Sodium 	 370 mg 	 15% 

Total Carbohydrate 23 g 	 8% 

Dietary Fiber 	1 g 	 4% 

Sugars 	6 g 
Protein 	 14 g 

Per Sry 	 Per Sry 
Vitamin A 	8% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 	0% 	 Iron 	4% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your 
daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 

Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram 
Fat 9 	 Carbohydrate 	4 	Protein 	4 

Prep & Cooking Suggestions : 

Cook from frozen state. Cook to an internal product temperature of 145°F.Regular Oven: Bake at 400°F for approximately 15 minutes.Convection Oven: 
Bake at 375°F for approximately 10 minutes 

Serving Suggestions : 

 

Claims : 

Serve with a starch and veggies. Serve with a dipping sauce. 

 

BAP Certified : 

MSC Certified : 

ANG Certified : 

CN Information : 

Has CN Statement : 
	

Yes 

Printed On: 11 June 2014 
Page 1 of 2 
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.875 oz. WHOLE GRAIN KW MO1'VI1 

POTATO CRUNCH ALASKA 
POLLOCK NUGGETS 	53458 
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CN Information : 

CN Statement 

Suggested Bid : 

Meat/Meat Alternative : 

WholeGrain Credit Calculation : 

AmerklA Pad* 5AafAmi 53458 

APS llC dlog High Liner Foods 1-800-343-2046 
New gedlord, MA 02740 

Va.).— Date: 11/14/2013 

 

Kathy Gilmore, Quality Engineer 

High Liner Foods 

Printed On: 11 June 2014 
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Brand GPC Description 

American Pride Fish - Prepared/Processed (Frozen) 

Product Specifications: 

Code GTIN Units/Case -'- Unit/Measure Serving/Case 

53458 10070737534588 73 

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Gluten Free 

LB 20 LB USA No No 

Shipping Information 

Length Width Height Volume ThcHt -  Shelf Life Storage Temp 

14 IN 12 IN 10.75 IN 1.045 CF Ox0 Days -15 FA 1-14 FA 

Ingredients : 
ALASKA POLLOCK 58.7%. BATTER & BREADING 41.3%: WATER,VVHOLE WHEAT FLOUR,ENRICHED 
WHEAT FLOUR (FLOUR,NIACIN.IRON.THIAMINE MONONITRATE.RIBOFLAVIN,FOLIC 
ACID),DEHYDRATED POTATOES (POTATOES,MONO AND DIGLYCERIDES,DEXTROSE),DRY POTATO 
MIX (POTATOES,CORN STARCH,GUAR GUM,SALT,METHYLCELLULOSE),SALT,TAPIOCA 
STARCH,LEAVENING (SODIUM BICARBONATE,SODIUM ALUMINUM 
PHOSPHATE),DEXTROSE,YEAST,SUGAR,CANOLA OIL,SPICE EXTRACTIVE. PARFRIED IN CANOLA 
AND/OR SOYBEAN OIL. CONTAINS: POLLOCK,WHEAT. 

2 
HicalmFccos — .875 oz. Whole Grain Rich Potato Crunch Alaska 

Delicious whole grain rich potato crunch breading meets cunent USDA child nutrition 
requirements.Ready to cook ICIF nuggets.Product of USA. USDA Commodity Alaska 

Pollock.Five .875 oz. Oven Ready Whole Grain Potato Crunch Pollock Nuggets 
provide 2.00 oz equivalent meat and 1.00 oz. equivalent grainfor Child Nutrition Meal 

Pattern requirements. 

Nutrition Facts 
Serving Size: 4.37 OZ 

Household Serving Size: 5 Nuggets 

Servings Per Container 	73 

Amount Per Serving 

Calories 	300 	 Calories from Fat: 180 

Per Serving 	% Daily Value 

Total Fat 	 20 g 	 31% 

Saturated Fat 	2 g 	 10% 

Trans Fat 	0 g 

Cholesterol 	25 mg 	 8% 

Sodium 	 300 mg 	 13% 

Total Carbohydrate 20 g 	 7% 

Dietary Fiber 	0 g 	 0% 

Sugars 	0 g 
Protein 	 12 g 

Per Sry 	 Per Sry 
Vitamin A 	0% 	 Vitamin C 	0% 

Calcium 	0% 	 Iron 	8% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your 
daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	130g 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 

Total Carbohydrate 	3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram 
Fat 9 	 Carbohydrate 	4 	Protein 4 

Prep & Cooking Suggestions : 

Cook from frozen state. Cook to an internal temperature of 145°F. Convection Oven: Bake at 375F for approximately 10 minutes. Regular Oven: Bake at 
400F for approximately 15 minutes. 

Serving Suggestions : 

 

Claims : 

Serve with a dipping sauce and sides of veggies and whole grain rich 
starch. 

 

BAP Certified : 

MSC Certified 

AHG Certified : 

CN Information : 
Has CN Statement : 
	

Yes 

Printed On: 11 June 2014 
Page 1 of 2 
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Find Product 
	 LB3 6. (DO 	Page 1 of 1 

Nutrition Facts for Product/Brand 
104583 -0282 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 16 Slices(28g) 
Servings Per Container: 400 

Calories: 110 Calories from Fat: 80 

% Daily Value* 

Total Fat 9g 14% 

Saturated Fat 3g 15% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 1g 

Monounsaturated Fat 3.5g 

Cholesterol 20mg 7% 

Sodium 240mg 10% 

Total Carbohydrate lg 9% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein 6g 12% 

Vitamin A 0% [ 	Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 2% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forrns/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=  I 04583&BRAND... 5/9/2014 



PRODUCT DESCRIPTION SHEET 

PRODUCT: 

BRAND/LABEL: 
MANUFACTURER: 
PRODUCT CODE(S): 
DATE: 

Single Slice Bacon 
Heat-n-Eat - Fully Cooked 

Farmland — Gold Medal 
Farmland 

70247 12500 0 
August 13, 2012 

General 

Ingredients 

Physical 

Meat 

• All product is produced in accordance with good manufacturing practices 
and conforms to all applicable federal, state and local regulations 

• Cured with water, salt, sugar, smoke flavor, sodium phosphate, sodium 
erythorbate, sodium nitrite 

• Fresh pork bellies 

Appearance 	• Completely intact slices 
• Slice thickness - 28/30 per pound of uncooked slices 
• Slice width - minimum of 0.5" over 75% of strip length 
• Slice length - not less than 5.5" or greater than 8" 
• Fat ends not to exceed 1.0" without lean 

Texture 

Flavor 

Process 

Packaging 

Weight 

• Typical of cooked bacon 

• Slightly sweet and salty with smoky, cured flavor 

• Injected with pickle solution, hang, cook, smoke and pressed to dimension 
• Fully cooked by microwave 
• Sliced 

• Gas flushed 
• Slices squarely spaced on parchment paper 
• Slices evenly spaced and placed flat in pouch 
• Slices per sheet - 10 
• Sheets per pouch - 15 
• Slices per pouch - 150 
• Label firmly affixed to end panel of the shipper 

• Piece - variable 
• Case - catch weight 
• Slight variation in piece weights are possible due to normal process 

variance, however, average weights per box will meet or exceed the stated 
weight 

OEP 12500 



Shipping 

Code 

• Case dimensions 	 14.750" x 10.250" x 3.250" 
• Outside cubic feet 	 0.284 
• Pouches per case 	 2 
• Cases per pallet 	 220 

• Stack pattern 	 11/layer by 20/high 

• Four digit Julian date of production in the form of "DDDY" 
• Lot designation 
• Establishment number 

Handling 

Storage 	• Hold between 26° and 34° F 

Shelf Life 	• Customer is guaranteed 55 days shelf life on delivery 
• Customer is guaranteed 365 days shelf life from date of production 
• Total Shelf Life 365 days 

Quality 

Reporting 

GMP's 

Food Safety 

HACCP 

SSOP's 

Recall 

Microbiological 

Guarantee  

• If quality issues arise, make sure that all packaging and product are saved 
for review and retrieval of pertinent information (i.e., producing facility, 
lot, etc...) 

• All quality issues should be reported to your company's corporate offices 
• Your company's corporate offices will report the issues (along with all 

pertinent information) to Farmland's Quality Assurance contact person 
• Farmland's Quality Assurance contact person will notify Product 

Management 

• Good Manufacturing Practices may be made available for review on an "In 
Plant" basis only 

• Flow diagrams may be made available for review on an "Out of Plant" or 
an "In Plant" basis 

• HACCP Models may be made available for review on an "In Plant" basis 
only 

• SSOP Programs may be made available for review on an "In Plant" basis 
only 

• RECALL Programs may be made available for review on an "In Plant" 
basis only 

• This product is guaranteed to meet or exceed the stated shelf life 

OEP 12500 



Contacts 

Nutrition 

Gary Fisher 
Corporate Manager, Quality Assurance 
800-222-7578 

Katie Hanigan 
Vice President, Food Safety 
712-263-7383 

• Product Code Number: 125000 
• Data submitted for this product are on an "AS CONSUMED" basis 
• Serving Size = 16 grams (3 microwaved pre-cooked slices) 

• Not CN labeled 

Nutrients/ 	Per 100 gram 	Per Serving 	% Daily 	Unit Weight 
Calories 	(not rounded) 	Label Value 	Values 

(rounded) 	(rounded) 

Quality 
Assurance 

Food Safety/ 
Recall 

CN Label 

Nutrient 
Analysis 

Calories 559.6 90 kcal 
Calories from fat 437.3 70 kcal 
Total fat 48.6 8 12 grams 
Saturated Fat 18.7 3 15 grams 
Trans Fat 0 0 grams 
Cholesterol 86.5 15 5 milligrams 
Sodium 2400.0 380 16 milligrams 
Carbohydrates 2.4 0 0 grams 
Dietary Fiber 0 0 0 grams 
Sugars 0.1 0 grams 
Protein 28.2 5 grams 
Vitamin A 0 0 IU 
Vitamin C 0 0 milligrams 
Calcium 7.5 0 milligrams 
Iron 1.3 2 milligrams 
Moisture 14.19 grams 
Ash 6.63 grams 

• The above nutrient analyses represent typical production lots, these are not 
guaranteed as minimum or maximum levels 

Product 

Analysis 

Confidentiality 

• Meat/Meat Equivalency information is not available for this item 

• We regard this information as CONFIDENTIAL & PROPRIETARY 
INFORMATION of Farmland - Meats Group. It shall not be disclosed, 
copied or used for any purpose other than that for which it is specifically 
furnished, without prior written consent of Farmland - Meats Group. 

Director of Process Control & QA 	 Periodically Revised 
OEP 12500 



Fred Nutt 	 Title 	 01/21/2013 
Company Representative 

OF P 12500 



BOLOGNA DELI SLI BERKS 

55 Days from date of pack 
Cost/LB. 

Portion Cost 	$ 

•• 	• 	•,. • 	.. 	• 	•-..:::.: 	• • • 

rig 4'fl 

Nutrition Facts 
Serving Size (56g) 
Servings Per Container 80 
(10) 1LB. UNITS 

Apweir Far Salving 

Calories 160 	Calories from Fat 130 

%NW/Value' 
Total Fat 14g 	 22% 

Saturated Fat 3.5g 	18% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 25mg 	 8% 

Sodium 630mg 	 26% 

Total Carbohydrate 4g 	1% 
Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 3g 

Protein 6g 

Vitamin A 10% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• Iron 2% 
"Percent Dairy Values aro based an a 2.00o °Mori° 
dial 

PORK, WATER, DEXTROSE, BEEF, SALT, CORN SYRUP SOLIDS, FLAVORINGS, 
HYDROLYZED SOY PROTEIN, SODIUM PHOSPHATE, SPICES, PAPRIKA, SODIUM 
ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE 

3319 

010O 04,0‘032sv 

ftst saw 
&NE  r *wild! 

Woo 

(320)-.Soz. Units 

(10)-11b. Units 

101bs. 

10076295033198 

15.625 inches 

9.125 inches 

4.938 inches 

Cs)stil,13. and l'oitit)i Cost Li 



lkirtioli Cost Shel 1_41e 

9.125 inches (10)-1 lb. Units 

4.938 inches 
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(320)-.5oz. Units 15.625 inches 

10076295052007 11. 

LitA-4 	zZZ 	 3-7g8 7-St1 

HAM COOKED SLI BERKS 

Nutrition Facts 
Serving Size (56g) 
Servings Per Container 80 

Amount Per Sewing 

Calories 60 	Calories from Fat 20 

% Dally Value 

Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat 19 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 30mg 	 10% 

Sodium 510mg 	 21% 

Total Carbohydrate lg 	0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 1g 

Protein 9g 
IIMMMIIIIIIIIIIIIIIIII 

Vitamin A —% 	• Vitamin C —% 

Calcium 0% 	• Iron 2% 
'Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie 
dial. 

CURED WITH: WATER, SALT, DEXTROSE, HYDROLYZED SOY PROTEIN, BROWN 
SUGAR, SODIUM PHOPHATE, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM ERYTHORBATE, 
SODIUM NITRITE. 

30 Days from date of pack 
	Cost/1,B. 

Portion Cost 
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SALAMI COOKED SLI BERKS 

Shelf Life. 't)sti1.13. and Ikfitittii Cost 

Portion Cost 

Cost/LB. 
70 Days from date of pack 

Nutrition Facts 
Serving Size (56g) 
Servings Per Container 80 
(10) 1LB. UNITS 

Amount Per Serving 

Calories 130 	Calories from Fat 100 

% Daily Value' 

Total Fat 11g 	 17% 

Saturated Fat 3.5g 	18% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 45mg 	 15% 

Sodium 800mg 	 25% 

Total Carbohydrate 2g 	1% 

Dietary Fiber —g 	 —% 

Sugars 2g 

Protein 79 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 2% 

Calcium 0% 	• Iron 6% 
'Percent Daily Vales we based on a 2.000 calorie 
diet. 

PORK, PORK HEARTS, BEEF, WATER, SALT, DEXTROSE, CORN SYRUP SOLIDS, 
HYDROLYZED SOY PROTEIN, SODIUM PHOSPHATE, NATURAL FLAVORS, 
SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE.. 

13r()dtict Speci 

/Mai G 10076295032115 
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Axicriuiv  10Ibs. 
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9.125 inches 

4.938 inches 
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PRODUCT DESCRIPTION SHEET 
PRODUCT: 	 Pork Sausage Links 

Fully Cooked / Browned 
BRAND/LABEL: 	 Ember Farms 

PRODUCT CODE(S): 
	

25468 21105 7 
This Product is CN Labeled 

DATE: 
	

November 29, 2012 

General 

Ingredients 

Physical 

• All product is produced in accordance with good manufacturing practices 
and conforms to all applicable federal, state and local regulations 

• Pork, water, salt, corn syrup solids, spices, sugar, dextrose, spice 
extractives, BHT, propyl gallate, citric acid, collagen casing 

Meat • 

Appearance • 
• 

Texture • 

Flavor • 

Process • 

Dimensions • 

Shipping 

Code 

Shelf Life 

Fresh pork trimmings 

Uniform particle size and fat distribution 
Round Links 

Moist and tender 

Mild and meaty 

Fully cooked 

Diameter — 0.77" + 0.05" 
• Length — 3.5" f 0.25" 

• Links bagged and placed into shipper 
• Shipper label affixed firmly on end panel 

• Piece — 1 link = 1.0oz 
• Case — 10 pounds net weight 
• Slight variation in piece weights are possible due to normal process 

variance, however, average weights per box will meet or exceed the stated 
weight 

• Case dimensions 16.000" x 10.000" x 5.500" 
• Outside cubic feet 0.509  
• Pieces per case Variable  
• Cases per pallet 144 

• Stack pattern 12/layer by 12/high 

• Pack on Date in the form of "MM/DD/YY" (on bag); Julian date of pack in 
the form of "DDDY" (on box) 

• Product is guaranteed 60 day remaining shelf life at time of delivery 
• Total Shelf Life 240 Days 

Packaging 

Weight 

SBP 21105 



Per 100g 

Mitri en t 	 Value 
3 81.21 
329.55.  
1 13.16 

36.62 
12.57 

0 — 
0.00  
0.00 

73.77 - 
8 58:56 

1.59 
2.45 
0.05 

0.75 

0.96 

Nutrition 
	 • Product Code Number: 211057 (16/1) 

Child Nutrition Two 1.00 oz Fully Cooked Pork Sausage Casing Links provides 0.75 oz 
equivalent meat for the Child Nutrition Meat Pattern Requirements 

Nutrient 
Analysis 

Product 
Analysis 

Confidentiality 

Fat WI 
Saturated Fat (g 

8:0 7SteariZ-Ig) 
Trans Fatty A el d (a) 

▪ Fai (g)
Cholesterol (mg) 
Sodium (mg) 

(mg) _ 
Carbohydrates (g) 
Dietary-Fier (g) 

—SCCUbleFibir (g) 
Insol util 
Total Sugars (g) _ 
S 	 ( g ) 
1)th▪  —er CaitiT(g) 
Protein (g) 

— - 

Calories (kcal) 
Cal 	Fai(k-E-alj—  -- 
Calories from Sat Fat (ko al) 

• The above nutrient analyses represent typical production lots, these are not 
guaranteed as minimum or maximum levels 

• Meat/Meat Equivalency information is not available for this item 

• We regard this information as CONFIDENTIAL & PROPRIETARY 
INFORMATION of Farmland - Meats Group. It shall not be disclosed, 
copied or used for any purpose other than that for which it is specifically 
furnished, without prior written consent of Farmland - Meats Group. 

Vice President of Quality Assurance 	 Periodically Revised 

Title 	 03/22/2011 Fred Nutt 

Company Representative 

SBP 21105 
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PASSION FOR PORK SINCE 1959 

Texture 

Flavor 

Process 

Dimensions 

Packaging 

Weight 

Shipping 

-4.1-435-3-10 

PRODUCT DESCRIPTION SHEET 

PRODUCT: 
	

Pork Sausage Patties 
Fully Cooked — Food Service - Bulk 

BRAND/LABEL: 
	

Ember Farms 
MANUFACTURE: 
	

Farmland 
PRODUCT CODE(S): 

	
25468 11100 7 

This Product is CN Labeled 
DATE: 
	

November 30, 2012 

• All product is produced in accordance with good manufacturing practices 
and conforms to all applicable federal, state and local regulations 

• Pork, water, salt, corn syrup solids, spices, sugar, dextrose, spice 
extractives, BHT, propyl gallate, citric acid 

• Fresh pork trimmings 

• Uniform particle size and fat distribution 
• Only 111607 is an oval patty 
• Round patties 
• Even light brown coloring 

• Moist and tender 

• Mild and meaty 

• Meat blended with seasonings 
• Fully cooked 
• Packaged 

Item 	 Diameter 	 Thickness 
111007 	 3.75" ± 0.25" 	 0.42" ± 0.03" 

• Plain bag 
• Patties bagged and placed into shipper 
• One bag per box 
• Shipper label affixed firmly on end panel 

• Round Patty — (111007) — 2.0 oz ± .05 oz 
• Case — (111007)— 10 lbs net weight 
• Slight variation in piece weights are possible due to normal process 

variance, however, average weights per box will meet or exceed the stated 
weight 

• Various items (see below) 
• Case dimensions 16.000" x 10.000" x 6.125" 
• Outside cubic feet 0.567 
• Pieces per case Variable 

• Cases per pallet 144 

General 

Ingredients 

Physical 

Meat 

Appearance 

SF? 11100 



• Stack pattern 	 12/layer by 12/high 

Code 

FMP's 

SSOP's 

• Items: 111007 
• Julian date of pack (on bag / shipper) in the form of "DDDY" 
• Lot Destination 
• Establishment number 

• Hold at or below 0° F 
• Do not refreeze unused portion of case 

• Customer is guaranteed 30 days shelf life on delivery 
• Total Shelf Life 240 Days 

• If quality issues arise, make sure that all packaging and product are saved 
for review and retrieval of pertinent information (i.e., producing facility, 
lot, etc...) 

• All quality issues should be reported to your company's corporate offices 
• Your company's corporate offices will report the issues (along with all 

pertinent information) to Farmland's Quality Assurance contact person 
• Farmland's Quality Assurance contact person will notify Product 

Management 

• Farmland Manufacturing Practices may be made available for review on an 
"In Plant" basis only 

• Flow diagrams may be mad available for review on an "Out of Plant" or an 
"In Plant" basis 

• HACCP Models may be made available for review on an "In Plant" basis 
only 

• SSOP Programs may be made available for review on an "In Plant" basis 
only 

• RECALL Programs may be made available for review on an "In Plant" basis only 

• Product is randomly selected for testing 

• This product is guaranteed to meet or exceed the stated shelf life 

Handling 

Storage 

Shelf Life 

Quality 

Reporting 

Food Safety 

HACCP 

Recall 

Microbiological 

Product 
Testing 

Guarantee 

Contacts 

SFP 11100 



301.21 
—3 20:55- 

1 13.18 
38.82 
12.57 

0  

0.00 
0.00 

73.77 

858.58 

2.45 
--0.05 

0.75 

Quality 
Assurance 

Food Safety! 
Recall 

Chris Becker 
Corporate Manager, Quality Assurance 
816-243-2897 

Katie Hanigan 
Vice President, Food Safety 
712-263-7383 

Nutrition 

CN Labeled 

▪ Product Code Number: 111007 
• Data submitted for this product are on "AS PURCHASED" basis 
• Serving size = Per 100 grams 

• 111007 — Each 2.0 oz Pork Sausage Patty provides 0.75 oz equivalent meat 
for the Child Nutrition Meat Pattern Requirements 

Nutrient 
Analysis Calories (kcal 

Caloriei from Fat (kcat) 
Calories f rorniat Fat (keel) 
Fat (g) 
S aturated Fat ig) 
18:0 - Stearic (g) 
Trans Fatty A drd (g] 
Pdy Fat fg) 
Mono Fai (g) 
Cholesterol (mg) 
Sodium (mg) 
Pdassium (mg) 

Carbohydrates(g) 
Dietary Fiber (g] 
Sduble Fiber (g) 
Insolible Fiber (g) 
Total Sugars (g) 
Sugar Ale chol (g] 
Other Carbs (g] 
Protein (g) 

Per 100g 
A!3 &eat 
	

Value 
	

1 

• The above nutrient analyses represent typical production lots, these are not 
guaranteed as minimum or maximum levels 

Product 
Analysis 

Confidentiality 

• Meat/Meat Equivalency information is not available for this item 

• We regard this information as CONFIDENTIAL & PROPRIETARY 
INFORMATION of Farmland - Meats Group. It shall not be disclosed, 
copied or used for any purpose other than that for which it is specifically 
furnished, without prior written consent of Farmland - Meats Group. 

SFP I 1 100 
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Company Representative 

SFP 11100 
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PRODUCT DESCRIPTION SHEET 

lEartinlandi PRODUCT: Pork Sausage Patties 
Fully Cooked — Food Service - Bulk 

Ember Farms 
Farmland 

25468 11105 7 
This Product is CN Labeled 

November 30, 2012 

PASSION FOR PORK SINCE 1559 BRAND/LABEL: 
MANUFACTURE: 
PRODUCT CODE(S): 

DATE: 

General 	 • All product is produced in accordance with good manufacturing practices 
and conforms to all applicable federal, state and local regulations 

Ingredients 	 • Pork, water, salt, corn syrup solids, spices, sugar, dextrose, spice 
extractives, BHT, propyl gallate, citric acid 

Physical 

Meat 	 • Fresh pork trimmings 

Appearance 

Texture 

Flavor 

Process 

• Uniform particle size and fat distribution 
• Round patties 
• Even light brown coloring 

• Moist and tender 

• Mild and meaty 

• Meat blended with seasonings 
• Fully cooked 
• Packaged 

Dimensions 	 Item 	 Diameter 	 Thickness 
111057 	 3.25" 0.25" 	 0.39" 1 0.03" 

S/3C(DC1 

Shipping • Various items (see below) 
• Case dimensions 
• Outside cubic feet 
• Pieces per case 
• Cases per pallet 
• Stack pattern 

16.000" x 10.000" x 6.125" 
0.567 
Variable 
144 
12/layer by 12/high 

Packaging 

Weight 

• Plain hag 
• Patties bagged and placed into shipper 
• One bag per box 
• Shipper label affixed firmly on end panel 

• Round Patty — (111057) — 1.5 oz ± .05 oz 
• Case — (111057)— 10 1bs net weight 
• Slight variation in piece weights are possible due to normal process 

variance, however, average weights per box will meet or exceed the stated 
weight 

SIT 11100 



Code 
	 • Items: 111057 

• Julian date of pack (on bag/ shipper) in the form of "DDDY" 
• Lot Destination 
• Establishment number 

Handling 

Storage 

Shelf Life 

Quality 

Reporting 

FMP's 

Food Safety 

HACCP 

SSOP's 

Recall 

Microbiological 

Product 
Testing 

Guarantee 

Contacts 

Quality 
SFP 11100 

• Hold at or below 0° F 
• Do not refreeze unused portion of case 

• Customer is guaranteed 30 days shelf life on delivery 

• Total Shelf Life 240 Days 

• If quality issues arise, make sure that all packaging and product are saved 
for review and retrieval of pertinent information (i.e., producing facility, 
tot, etc...) 

• All quality issues should be reported to your company's corporate offices 
• Your company's corporate offices will report the issues (along with all 

pertinent information) to Farmland's Quality Assurance contact person 
• Farmland's Quality Assurance contact person will notify Product 

Management 

• Farmland Manufacturing Practices may be made available for review on an 
"In Plant" basis only 

• Flow diagrams may be mad available for review on an "Out of Plant" or an 
"In Plant" basis 

• HACCP Models may be made available for review on an "In Plant" basis 
only 

• SSOP Programs may be made available for review on an "In Plant" basis 
only 

• RECALL Programs may be made available for review on an "In Plant" basis only 

• Product is randomly selected for testing 

• This product is guaranteed to meet or esceed the stated shelf life 

Chris Becker 



Assurance 

Food Safety/ 

Recall 

Corporate Manager, Quality Assurance 
816-243-2897 

Katie Ilanigan 
Vice President, Food Safety 
712-263-7383 

Commented IDDS1]: Received nutrition (born 
LIRMRSitahlitild0011 
COO nutrition provider by Paul Kinky forwarded on [Dime Waller 
on 3/9/10 

Nub-itior4 	• Product Code Number: 111057 
• Data submitted for this product are on "AS PURCHASED" basis 
• Serving size =1 patty (43 g) 

CN Labeled 	• CN Number 076937 

Nutrient 
Analysis Calories (kcal 3 

Cabit3 f loin Fel ere al) 	 321.50 
Calories From SatFat 	 117.1E 
FA(g). 	 21.62 
Sabrated FO tot 	 12.57 
180: %eerie (0) 
Trans -Pstly Paid 101 
Pdy Fak (g) 
Mono Fat (0) 
Clidezterok (mg) 
Sochurn (nig ) 

. 	Petessiurn (mg) 
Carbohydrates (9) 	 2,40 
Dietary Fiber !a) 	 11.13 
Sduble Fiber (0 
Insertble Fiber (g) 
Total-  Sugar. (g) 	 0.75 

Per 100g 
1111tnent 
	

Value 

0 
500 

77,77
600  

- 

Sugar 6ico631 (0) 
Other Cartrs (g) 
Piereit (g) 

Per Serving 

Nutrition Facts 
Bereft ate coo 
Swerve Per Conbenor 

"maw Pm W.4 

Geodes 170 	Csfor1es 00.7 70 140 
1 bayeeter 

TOW Fel 169 	 70% 
Ss:united HO 60 	 23% 
Trona Fel Og 

Chotataterot 101715 	 10% 
&dean Meg 	 13% 
Total Carbohydrze• 1g 	0% 

Draw Fiber Og 	 0% 

DoM1k4  OD 
Protein eg 

attonn A 0% 	• Warren C 0% 
Calcium 0% 	• 	Iron 2% 
rw;;;;;ii;v7W:W.-W.twwww.tdwwww 
4. Mowery a Ivy 1........... 
dn.." ... P. P.P.I..k 

C....... 	3A0 	0..15 
liga. f .1 	4...11.1., 	IA. 	Mg 
4.... ra. ..... .1.... 	a. 	a. 

Cl....... 	4... I. ..., 	...a 
BM. 	unarm 0 Palm 2 ... 
Ivo Carl.vorm• 
	

.0% 	011 
1.0.1,11•1 	ria 	.._ 

Goan ow -. 
.•e - CH1014010 . • - IMO.. 

5.00 
1300 
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• The above nutrient analyses represent typical production lots, these are not 
guaranteed as minimum or maximum levels 

Product 
Analysis 

Confidentiality 

• Each 1.5 oz Pork Sausage Patty provides 0.50 oz equivalent meat for the 
Child Nutrition Meat Pattern Requirements 

• We regard this information as CONFIDENTIAL & PROPRIETARY 
INFORMATION of Farmland - Meats Croup. It shall not be disclosed, 
copied or used for any purpose other than that for which it is specifically 
furnished, without prior written consent of Farmland - Meats Group. 

S1,1.11106 



Height 	 6.25 IN 
	

55.00 IN 
	

With Palle 

Width 
	

9.90 IN 
	

40.50 IN 

Depth 	 15.40 IN 
	

48.50 IN 

Volume 	 0.5514 Cubic ft 
	

62.5195 Cubic ft 

Count per Case 
	

200 Cooked Links 
	

TI 13 HI 8 Cases 104 

Product Product Type Cooked Links 

Shelflife Frozen 

Thickness 

Width or Diameter 

Length 

Weight 

365 	 Days 

NIA 	NIA 

0.60 - 0.90 	IN 

2.75 - 3.25 	IN 

21.0 - 23.3 	grams 

Nutritional 

Serving Size grams 

Serving Size Household 

Servings per container 

Calories kcal 

Calories From Fat kcal 

Total Fat grams 

Saturated Fat grams 

Trans Fat grams 

Cholesterol milligrams 

Sodium milligrams 

Total Carbohydrate grams 

Dietary Fiber grams 

Sugar grams 

Protein grams 

Vitamin A Percent DV 

Vitamin C Percent DV 

Calcium Percent DV 

Iron Percent DV 

CN Number 	084291 

One 0.74 oz. Fully Cooked & Browned 
Sausage & Rice Link provides 0.50 oz. 
equivalent meat for Child Nutrition Meal 
Pattern Requirements. (Use of this logo and 
statement authorized by the Food and 
Nutrition Service, USDA 07-12) 

42 

2 Links 

100 

100 

60 

7 

3 

0 

25 

170 

1 

0 

0 

7 

0 0 

0 

2 

Allergen is present if followed by a YES. 

Milk No 	Fish 
	

No 	Shellfish 	No 	Tree Nuts No 

Eggs No Wheat No Peanuts No Soybeans No 

R. 0 1-45-  3i-f 

Jones Dairy Farm Product Spec. Sheet 

Item: 028510 0.8 oz. GB Lower Sod. Light Pork S. Links- 10 lb. cs.- CN 	Net Wt Item 

Packaging 	 Case 
	

Pallet 

GTIN 
	

00033900606249 
	

70033900000978 

Net Weight 
	

10.00 LB 
	

1040 LB 

Gross Weight 
	

10.64 LB 
	

1106 LB 	Without Pallet 

Ingredients Ground Pork (no more than 20% fat), Cooked Rice, Water, Salt, Natural Spices, Potassium Chloride. 

Jones Dairy Farm, P.O. Box 808, Fort Atkinson, Wisconsin 53538-0808 
	 Active 	Page 1 of 1 

Phone: 920-563-2431 
	

Revision date 
	

9/912013 



Height 	 6.75 IN 
	

59.00 IN 
	

With Palle 

Width 	 9.90 IN 
	

40.50 IN 

Depth 	 15.40 IN 
	

48.50 IN 

Volume 	 0.5955 Cubic Feet 
	

67.0664 Cubic Feet 

Count per Case 
	

100 Cooked Patties 
	

TI 13 HI 8 Cases 104 

Product 
	

Product Type Cooked Patties 

SheMe Frozen 

Thickness 

Width or Diameter 

Length 

Weight 

365 	Days 

9-13 	mm 

3.00 - 3.50 	IN 

NIA 	NIA 

42.5 - 47.9 	grams 

Nutritional 

Serving Size grams 

Serving Size Household 

Servings per container 

Calories kcal 

Calories From Fat kcal 

Total Fat grams 

Saturated Fat grams 

Trans Fat grams 

Cholesterol milligrams 

Sodium milligrams 

Total Carbohydrate grams 

Dietary Fiber grams 

Sugar grams 

Protein grams 

Vitamin A Percent DV 

Vitamin C Percent DV 

Calcium Percent DV 

Iron Percent DV 

CN Number 	084292 

One 1.50 oz. Fully Cooked & Browned 
Sausage & Rice Patty provides 1.00 oz. 
equivalent meat for Child Nutrition Meal 
Pattern Requirements. (Use of this logo and 
statement authorized by the Food and 
Nutrition Service, USDA 07-12) 

42 

1 Patty 

100 

100 

60 

7 

3 

0 

25 

170 

1 

0 

0 

7 

0 

0 

0 

2 

Allergen is present if followed by a YES. 

Milk No 	Fish 
	

No 	Shellfish 	No 	Tree Nuts No 

Eggs No Wheat No Peanuts No Soybeans No 

Jones Dairy Farm Product Spec. Sheet 

Item: 028511 1.6 oz. GB Lower Sod. Light Pork S. Patty- 10 lb. cs.- CN 
	

Net Wt Item 

Packaging 	 Case 
	

Pallet 

GTIN 
	

00033900608212 
	

70033900000985 

Net Weight 
	

10.00 LB 
	

1040 LB 

Gross Weight 
	

10.70 LB 
	

1112 LB 	Without Pallet 

Ingredients Ground Pork (no more than 20% fat), Cooked Rice, Water, Salt, Natural Spices, Potassium Chloride. 

Jones Dairy Farm, P.O. Box 808, Fort Atkinson, Wisconsin 53538-0808 
	 Active 

	
Page 1 of 1 

Phone: 920-563-2431 
	

Revision date 
	

8/24/2012 



KEEP 
FROZEN 

19139 

CARAMEL COLOR ADDED 
BHT & Citric Acid added to help protect flavor. 

ingredients: Pork. Water. Salt. Spices. Dextrose. Monosodium 
Glutamate. Sodium Phosphates, BHT, Citric Acid, Caramel Color. 

2 
Sara LOO Foods, U.S. Cincinnati, OH 45242 

NET WT 10 LBS 111111I11 11j1101j1I1 1191113P 1151111 

Fully Cooked Pork Sausage Patties 

Sara Lee Foodservice 
	 30e 4/5-85 

	
Page 1 of 1 

'13 0 

Jimmy Dean 

Fully Cooked, Pork Sausage Patties, 
2.5", 1.0 oz. 

SKU: 19139 

Features & Benefits 

• One 1.0 oz patty provides .75 oz protein equivalent 
• Made with 100% USDA-inspected fresh cuts of quality pork for maximum flavor 
• Features a unique blend of herbs and spices including black and red pepper for great taste 
• Uniform shape with firm, consistent texture 
• Virtually no shrink for improved yield 

Preparation 

HEATING DIRECTIONS - GRILL: 1. For best results, cook sausage from frozen state. 
2. Pre-heat grill to 350°F. 3. Cook 12-14 minutes, turning occasionally. 

HEATING DIRECTIONS - CONVECTION OVEN: 1. For best results, cook sausage from 
frozen state. 2. Pre-heat convection oven to 375°F. 3. Cook 12-14 minutes, turning halfway 
through. 

• 
wouniteiml 

Handling 

Case Size: 

(height) 7.12" 
(width) 9.75" 
(depth) 12.75" 

Case Cube: 0.51 

Shelf Life: 180 

Units per Case: 1 

Cases Tier: 15 

Cases Pallet: 120 

Net WT Case: 10.00 lbs. 

Package Tare 0.70 lbs. 
WT: 

Nutrition 

http://saraleefoodservice.com/Products/Meat/ProductDetailPrint.aspx?ProductID=970 	 5/25/2014 



PRipage_a_axi 

Handling 
Case Size: 

(height) 7.12" 
(width) 9.75" 
(depth) 12.75" 

Case Cube: 0.51 

Shelf Life: 180 

Units per Case: 1 

Cases Tier: 15 

Cases Pallet: 120 

Net WT Case: 10.00 lbs. 

Package Tare 0.70 lbs. 
WT: 

MILD PORK SAUSAGE PATTY 
aeeielitahr rocs, vow: cila;,;i010s0 tt'it forgoiin;iit beit'Cia5: 	thritxn Puon6v.. 

(151215 
?I= ccsirl ?irk Sczt F"toxpota LiatiogrAzta PIA Mt Mu 0,43 Rani:4W Pram 41*. tura 

pecl 	r:na=tattataS ethect istr 	a5asv,t l.CS4a) 	• 
	  Ca 	  

410111)1191101P21151g1311111 1111 
Sara Lie FoxIs .1>3 

NET WT 10 LB (4.53 kg) 
	1:4LT-4i:0i:145M 

Nutrition Foots 
Soft Sin I cocitd =I (5N 
Sent* Per Com. So 

most rex tempi 
Wales 1P3 Cis Fr= Fa: 40 
II 	1 

x earl wee 
Total Fat 15g 	23% 

Satuired Far Sg 	26% 
Cholesterol 4Orrig 	13% 
Unita 440crig 	18% 
Tata/ Carbribydrate 1g 	0% 

Dietary Fiber og 	0% 
Sugars lg 

Pnriteln 9g 
11111111111111111111111811.1111111111 
Wank; A 0% 	. Warain C 0% 
Ceciur42% 	• 	byte. 
1.....t mei Vabas we Mal an 
a ZOCO clone cimt. 

25443 
FocooKED 
&BROWNED 

FOR FOOD. 
.SERVICE USE 

I d) rtiozik 

48513B 

Sara Lee Foodservice 
	

Page 1 of 1 
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Jimmy Dean 

Fully Cooked, Mild Patties, CN, No 
MSG, 3.75", 2.0 oz. 
S KU : 25443 

Features & Benefits 
• Each 2.0 oz Patty provides 1.0 oz protein equivalent 
• Made with 100% USDA-inspected fresh cuts of quality pork for maximum flavor 
• Features a unique blend of herbs and spices including black and red pepper for great taste 
• Uniform shape with firm, consistent texture with virtually no shrink for improved yield 

Preparation 
HEATING DIRECTIONS - GRILL: 1. For best results, cook sausage from frozen state. 

2. Pre-heat grill to 350°F. 3. Cook 12-14 minutes, turning occasionally. 

HEATING DIRECTIONS - CONVECTION OVEN: 1. For best results, cook sausage from 
frozen state. 2. Pm-heat convection oven to 375°F. 3. Cook 12-14 minutes, turning halfway 
through. 

Nutrition 

http://saraleefoodservice.com/Products/Meat/ProductDetailPrint.aspx?Productl  D=1041 	 5/25/2014 



Handling 

Case Size: 

(height) 7.25" 
(width) 9.81' 
(depth) 12_81" 

Case Cube. 0_51 

Shelf Life: 180 

Units per Case: 1 

Cases Tier: 15 

Cases Pallet: 75 

Net VVT Case: 10.00 lbs. 

Package Tare ois lbs. 
WT: 

Sara Lee Foodsery ice 

 

Page 1 of 1 

  

 

Jimmy Dean 

   

Fully Cooked, Reduced Fat Turkey 
Patties, CN, No MSG, 2.25", 1.25 oz. 

SKU: 15938 

Features & Benefits 

• Two 1.25 oz patties provide 1.75 oz. protein equivalent 
• Made with 100% USDA-inspected fresh cuts of turkey with less fat than regular pork 

sausage to appeal to health-conscious patrons 
• Features a unique, spicy blend of herbs and spices for great taste 
• Uniform shape with firm, consistent texture 
• Virtually no shrink for improved yield 

Preparation 

HEATING DIRECTIONS - GRILL: 1. Pre-heat grill to 350°F. 2. For best results, cook from a 
frozen state. 3. Cook for 3-4 minutes per side if thawed; 5-8 minutes per side if 
frozen. 4. Heat to a final internal temperature of 165°F. 

HEATING DIRECTIONS • CONVECTION OVEN: 1. For best results, cook sausage front 
frozen stale, 2, Pre-heat convection oven to 375°F 3. Cook 12-14 minutes. turning hallway 
through 

Nutrition 

FULLY COOKED TURKEY SAUSAGE PATTIES, BHT AND CITRIC ACID ADDED TO 
HELP PROTECT FLAVOR, CARAMEL COLOR ADDED 
BONELESS TURKEY, WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: SALT, 
DEXTROSE, SPICES, SODIUM PHOSPHATES, SUGAR, BHT, CITRIC ACID, CARAMEL 
COLOR. 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Cooked Patties (71g) 
Servings Per Container 64 

Amount Per Serving 

Calories 110 	Calories from Fat 60 

% Daily Value 

Total Fat ag 12% 

Saturated Fat 2g 10% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 40mg 13% 

Sodium 450mg 19% 

Total Carbohydrate 1g 0% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars lg 

Protein 12g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	• Iron 6% 
'Percent Daily Values are eased on a2,000 Wane that 
Your (tally values may be NON or beer depend:rig Oct 

your calorie needs: 

http://saraleefoodservice.com/Products/Meat/ProductDetailPrintaspx?ProductID=874 	 5/25/2014 
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SMUCKER 2.6 OUNCE UNCRUSTABLES PEANUT 
BUTTER AND GRAPE WHEAT 
Code # 5150006960 

giiite 	. 

Each 2.60 oz. Peanut Butter and Strawberry Jam Sandwich on Wheat Bread provides 
oz. equivalent meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child 

Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by 
the Food and Nutrition Service. USDA 10/12).Kosher Dairy 

,_ 	, 
- 	I, 	- 	c,;. °i;' ee.1.00 

. 	.. 	 rli .,.., VMS N  PS°. — 
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PRODUCTINFORMATIDN 

Net Weight (Unit Type): 

Case Weight: 

Units Per Case: 

12.8000 LB 

72 

STORAOE:4 NANDLING 

Keep frozen. 

SHELF LIFE : 

270 Days (minimum) 

DATE CODE FORMAT 

N/A 

ADDITIONAL LABEL INFORMATION 

Allergens: 

Label Claims: 

Kosher Status: 

Peanuts, Wheat 

N/A 

N/A 

PREPARATION: INSTRUCTIONS.`:  

N/A 

Ingredients: 
Peanut Butter. Peanuts, Dextrose, Sugar, Mono and Digtycerides, contains 2% or 
less of: Hydrogenated Vegetable Oils (Soybean and/or Cottonseed and/or 
Rapeseed), Salt, 'Molasses, Bread: Unbleached Whole Wheat Flour, Enriched 
Unbleached Flour {Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Add). Water. High Fructose Corn Syrup, 
Yeast, Soybean Oil, contains 2% of less of: VVneat Gluten, Sall, Dough 
Conditioners (Mono and Diglycerides, Sodium Stearoyl Lacitylate, DATEM, 
Enzymes (with Wheat Starch, Ascort4c. Add, Azodicarbonamide, Calcium 
Peroxide)). Grape Jelly: Grape Juice, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, 
Contains 2% or less of Pectin, Citric Acid, Potassium Sorbate (Preservative). 

Nutrition Facts 	_ 
Serving size : 1 Sandwich g (76g ) 

Servings Per Container : UNPREPARED 

Amount Per Serving 
Calories 320 	Calories From Fat 150 

Per Sry 	% DV 

Total Fat 	 17g 	 % 

Saturated Fat 	 3,5g 	 % 

Trans Fat 	 09 

Cholesterol 	 09 	 % 

Sodium 	 320mg 	 % 

Total Carbohydrates 	 32g 	 % 

Dietary Fiber 	 3g 	 % 

Sugar 	 Og 

Protein 	 lOg 

Vitamin A 	 0% 	 Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 	 Iron 	 0% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily value may be 
higher or lower, depending on your calorie intake. 

Calories: 	 2,090 	2,500 

Total Fat 	 Less than 	 65g 	60g 

Sat. Fat 	 Less than 	 209 	25g 

Cholesterol 	 Less than 	 300mg 	300mg 

Sodium 	 Less than 	 2400mg 	2400mg 

Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	309 

Fat 9 	 Carbohydrate 4 	 Protein 4 

/ TM 1 as The J.M. Smucker Company - I Strawberry Lane, OmnIle. Ohio 44667-0280 

www smuckerfoodserulce corn 

May 2, 2014 
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SMUCKER 2.3 OUNCE UNCRUSTABLES PEANUT 
BUTTER AND GRAPE WITH SOY WHEAT 
Code # 5150006964 

,stra tice 	. 

- 	- ........-- 

s.  

Smuckers Snackn Waffles are pre-sweetened and fully baked, with gourmet flavor. 
Individually wrapped, Snacka??n Waffles are truly ready to eadrat home, school, 
work, or on-the-go!Kosher 
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PRODUCT INFORMATION 

Net Weight (Unit Type): 

Case Weight: 	 11.3000 LB 

Units Per Case: 	 72 

STORAGE & HANDLING 

Product must be transported and stored below 10 degrees F. Keep Frozen. Do not 
refreeze after thawing. Thaw at Room temperature. Do not microwave, 

SHELF LIFE 

270 Days (minimum) 

DATE CODE FORMAT 

N/A 

.,...... 
ADDITIONAL LABEL INFORMATION 

Allergens: 	 N/A 

Label Claims: 	 N/A 

Kosher Status: 	 N/A 

PREPARATION INSTRUCTIONS 

N/A 

Ingredients: 
Bread: Unbleached 'Mole Meat Flour, Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, 
Malted Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitate, Riboflavin. Folic 
Add), Water, High Fructose Corn Syrup. Yeast, Soybean Oil, contains 2% or less 
of: Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioners (Mono and Diglycerides, Sodium 
Stearoyi Lactylate, DATEM, Enzymes [with Wheat Starch, Ascorbic Aad, 
Azodicarbonamide, Calcium Peroxide]). Peanut Butter. Peanuts, Dextrose. Sugar, 
Mono and Dighicerides. contains 2% or less of: Fully Hydrogenated Vegetable Oils 
(Soybean and/or Cottonseed and/or Rapeseed), Salt, Molasses. Grape Jelly: 
Grape Juice, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, contains 2% or less of; Pectin, 
Citric Add, Potassium Sorbate (Preservative). Soy Filling.  Isolated Soy Protein, 
Dextrose, Salt. Soy Lecithin. 

	

Nutrition Facts----  • 	- 
Serving Size : 1 sandwich 	g (67g ) 

Servings Per Container : UNPREPARED 

Amount Per Serving 
Calories 26D Calories From Fat 100 

Per Sry % OV 

Total Fat 11 g % 

Saturated Fat 2.5g % 

Trans Fat Og 

Cholesterol Og % 
Sodium 330mg % 
Total Carbohydrates 30g % 

Dietary Fiber 3g % 
Sugar 09 
Protein 9g 

Vitamin A 0% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	 Iron 0% 

' Percent Daily Values are based on a 2,DD0 calorie diet. Your daily value may be 
higher or lower, depending on your calorie intake. 

Calories: 	 2,000 	2,500 
Total Fat Less than 	 659 80g 

Sat. Fat Less than 	 20g 25g 

Cholesterol Less than 	 300rng 300mg 

Sodium Less than 	 2400mg 2400mg 

Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Fat 9 Carbohydrate 4 	 Protein 4 

TM / le The J.M. Smucker Company - 1 Strawberry Lane, °male, Ohio 44667-0250 

wwwimuckerfoutisemice.com  

May 2, 2014 



Peanut Butter & Grape Jelly on Whole Grain Bread 

Item it 92123 

Product Description: Crustless peanut butter and grape jelly sandwich, made with whole grain bread. Individually packaged for handheld convenience. Square shape. Commodity 

processing available. 

Technical Name: PB Jamwich Whole Wheat Bread Filled With Peanut Butter And Grape Jelly 

Product Details 

Pieces Per Case: 	 72 

Piece Size (oz.): 	 2.80 OZ 

Case Net Weight (lb.): 	 12.60 

Case Dimensions: 
	

Width: 	11.88 

Length: 	17.88 

Height: 	8.00 

Case Cube: 0.98 

Cases / Pallet: 
	

72 

Case 11H1: 
	

8 x 9 

Credit (CN): 	 / OZ MMA 1 SERV SBA NOMEAT 

Ingredients: 

INGREDIENTS: White Whole Wheat Bread: White Whole Wheat Flour, Water, Vital Wheat Gluten, Enriched White Flour (Wheat Flour, 

Malted Barley Flour, Niacin, Iron. Thiamine, Riboflavin, And Folic Acid), Yeast, Sugar, Contains 2% Or Less Of: Sail, Soybean Oil, 

Mono 8 Diglycerides, Calcium Propionate (BHT And Citric Acid Added As Antioxidants), Ethoxylated Mono- And Diglycerides, Sodium 

Stearoyl Lactylate, Datem, Enzymes, Monocalciurn Phosphate, Ascorbic Acid, Microuystalline Cellulose. Modified Food Starch. 

Peanut Butter. Peanuts. Dextrose. Hydrogenated Vegetable Oil (Rapeseed, Cottonseed, Soybean), Sugar And Salt. Grape Jelly: 

Grape Juice, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Fruit Pectin, Citric Add, Sodium Benzoate And Sophie Acid (Preservatives), 

Sodium Citrate. CONTAINS: PEANUTS, WHEAT, SOY 

Shelf Life (days): 	 270 

Starting from date of production when kept i§ 0°F or below. 

Preparation Method: 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.80 OZ (78 g) 

Servings Per Container: 72 

Calories / Calories from Fat: 	2901 140 

% Daihy Value" 

Total Fat 15 g 	 23% 

Saturated Fat 	2.5 g 	 13% 

Trans Fat 	0 g 

Cholesterol 	0 mg 	 0% 

Sodium 350 mg 	 15% 

Total Carbohydrate 	33 g 	 11% 

Dietary Fiber 4 g 	 16% 

Sugars 	13 g 
_______ 	......_ 

Protein 	10 g 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 4% 

Calcium 	 4% 

Iron 	 15% 

" Percent Daily %tables are based on a 2,000 calorie 

diet. Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 

To Thaw: Thaw in refrigerator overnight then eat. PM Jamwich is best when served within 24 hours of thawing. 

Master Case UPC Code: 	 00075999921230 

The data contained on this spec sheet has been approved by Labeling & Commercialization Services Manager, Jennifer Hoppe. 

Printed on: 3/5/2013 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • www.advancepierre.com  AdvancePiern 
Foods 

f 
Date Generated: 05/16/11 



-22;7 
Peanut Butter & Grape Jelly on Whole Grain Bread, Twin Pack 

Item ft: A1004 

Product Description: Crustless peanut butter and grape jelly sandwich, made with whole grain bread. Two sandwiches packaged together. Square shape. Commodity processing 

available. 

Technical Name: PB Jamwich Wheat Bread With Peanut Butter And Grape Jelly 

Product Details 

Pieces Per Case: 	 36 

Piece Size (oz,): 	 5.60 OZ 

Case Net Weight (lb.): 	 12.60 

Case Dimensions: 
	

Width: 	11.88 

Length: 	17.68 

Height: 	9.00 

Case Cube: 0.98 

Cases 1 Pallet: 
	

72 

Case TiHI: 
	

8 x 9 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA 2.25 SERV BRA NOMEAT 

Ingredients: 

INGREDIENTS: WHITE WHOLE WHEAT BREAD: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, VITAL WHEAT GLUTEN. ENRICHED 

WHITE FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE, RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID), YEAST, 

SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF: SALT, SOYBEAN OIL. MONO 8 DIGLYCERIDES. CALCIUM PROPIONATE (BHT 

AND CITRIC ACID ADDED AS ANTIOXIDANTS), ETHOXYLATED MONO- AND DIGLYCERIDES. SODIUM STEAROYL LACTYLATE, 

DATEM, ENZYMES. MONOCALCIUM PHOSPHATE. ASCORBIC ACID, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, MODIFIED FOOD 

STARCH. PEANUT BUTTER: (PEANUTS, DEXTROSE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL [RAPESEED, COTTONSEED, 

SOYBEAN), SUGAR, AND SALT). GRAPE JELLY: (GRAPE JUICE, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, FRUIT PECTIN, 

CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE AND SORBIC ACID [PRESERVATIVES], AND SODIUM CITRATE). CONTAINS: PEANUTS, 

WHEAT, SOY. 

Shelf Life (days): 	 365 

Starting from data of production when kept 0°F or below ,  

Preparation Method: 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 5.60 OZ (157 g) 

Servings Per Container: 36 

Calories I Calories from Fat: 	580 / 270 

% Daily Value ''" 

Total Fat 30 g 	 46% 

Saturated Fat 4.5 g 	 23% 

Trans Fat 0 g 

Cholesterol 	0 mg 	 0% 

Sodium 690 mg 	 29% 

Total Carbohydrate 66 g 	 22% 

Dietary Fiber 7 g 	 28% 

Sugars 	26 g 
....... ..... .._. 

Protein 	20 g 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 8% 

Calcium 	 8% 

Iron 	 30% 

" Percent Daily values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your daily venues may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 

To Thaw: Thaw in refrigerator overnight then eat. PM Jamwich is best when served within 24 hours of thawing. 

Master Case UPC Code: 	 00075999010040 

The data contained on this spec sheet has been approved by Labeling & Commercialization Services Manager, Jennifer Hoppe. 

Printed on: 1/1512013 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati. Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • www.advancepierre.com  AdvancePierre" 
Foods Date Generated: 05/16/11 
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Labeling and C• mmercialization Services Manager 

I g( -1- (0 
AdvancePierre- 

Foods 

CORPORATE OFFICES 
9990 Princeton Glendale Road 
Cincinnati. OH 45246 
Phone 8on-543-1604/513-874-8741 
Fax 513-874-7180 

PRODUCT ANALYSIS FORM FOR NON-CN PRODUCTS 
PRODUCT FORMULATION STATEMENT FOR MEAT/MEAT ALTERNATE (M/MA) 

Product Name:  Peanut Butter CURS  

Manufacturer: 	AdvancePierre Foods, Inc.  

Case/Pack/Count/Portion Size: 	Net Wt. 6.94 Lbs / 100/1.11 az Cups 

 

Code No: 90011 

   

   

I. Meat/Meat Alternate 
The chart below shows how the creditable amount of Meat/Meat Alternate determination. 

Description of Creditable 
Ingredients per 

Food Buying Guide 

Ounces per Raw 
Portion of Creditable 

Ingredient 
Multiply 

Food 
Buying 

Guide Yield 

Creditable 
Amount* 

Peanut Butter 1.11 x 1.1 oz = 2 Tbsp 1.009 
x 
x 

A. Total Creditable Amount' 1.009 

*Creditable Amount — Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the Food Buying Guide yield. 

II. Alternate Protein Product (APP) 
If the product contains APP, the chart below to determine the creditable amount of APP is filled out. If APP is used, 
documentation as described in Attachment A of the sample statement for each APP used is provided. 

Description of APP, 
Manufacturer's name, 

and code number 

Ounces 
Dry APP 

Per Portion 
Multiply 

% of 
Protein 
As-is* 

Divide by 
18— 

Creditable 
Amount 
APP.** 

x ÷ by 18 
x ÷ by 18 

B. Total Creditable Amount' 

C. TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A + B rounded down to nearest'/4 oz) 1.00 
'Percent of Protein As-Is is provided on the attached APP documentation. 
—18 is the percent of protein when fully hydrated. 
—Creditable amount of APP equals ounces of Dry APP multiplied by the percent of protein as-is divided by 18. 
'Total Creditable Amount must be rounded down to the nearest 0.25oz (1.49 would round down to 1.25 oz meat equivalent). Do not round up. 
If you are also crediting APP, you do not need to round down in box A until after you have added the creditable APP amount from box B. 

Total weight (per portion) of product as purchased: 1.11 oz 

I certify that:the above information is true and correct and that a 1.11 - ounce serving of the above product 
(ready for serving) contains 1.00 ounces of equivalent meat alternate when prepared according to 
directions. 

(Reminder: Total creditable amount cannot count tor more than the total weight of product) 

I further certify that any APP used in this product conforms to Food and Nutrition Service regulations (7CFR Parts 
210, 220, 225 or 226 Appendix A). 

*This information is needed if a creditable Alternate Protein Product (APP) is used in the product and counted toward meeting 
the meat/meat alternate requirements. 
—This is not a CN labeled product and the CN PQC Program, which ensures that every production run obtains the above 
numbers, is not applicable to the production of this item. The numbers above are based on current specifications. 



Peanut Butter & Grape Jelly on Whole Grain Bread 

Item #: 92123 

Product Description: Crestless peanut butter and grape jelly sandwich, made with whole grain bread. Individually packaged for handheld convenience. Square shape. Commodity 

processing available. 

Technical Name: PB Jamwich Whole Wheat Bread Filled With Peanut Butter And Grape Jelly 

Product Details 

Pieces Per Case: 	 72 

Piece Size (oz.): 	 2.80 OZ 

Case Net Weight (lb.): 	 12.60 

Case Dimensions: 
	

Width: 	11.88 

Length: 	17.88 

Height: 	8.00 

Case Cube: 0.98 

Cases I Pallet: 
	

72 

Case TiHi: 
	

8 x 9 

Credit (CN): 	 / OZMMA 1 SERV BBA NOMEAT 

Ingredients: 

INGREDIENTS: White Whole Wheat Bread: White Whole Wheat Flour, Water, Vital Wheat Gluten, Enriched White Flour (Wheal Flour, 

Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine, Riboflavin, And Folic Acid), Yeast, Sugar, Contains 2% Or Less Of: Sall, Soybean Oil, 

Mono 8 Diglycerides, Calcium Propionate (BHT And Citric Acid Added As Antioxidants), Elhoxyrated Mono- And Diglycerides, Sodium 

Steamy' Lactytate, Datem, Enzymes, Monocalcium Phosphate, Ascorbic Acid, Microcrptalline Cellulose, Modified Food Starch. 

Peanut Butter: Peanuts. Dextrose, Hydrogenated Vegetable Oil (Rapeseed, Cottonseed, Soybean), Sugar And Salt. Grape Jelly: 

Grape Juice, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Fruit Pectin, Citric Acid, Sodium Benzoate And Sorbic Acid (Preservatives), 

Sodium Citrate. CONTAINS: PEANUTS, WHEAT, SOY 

Shelf Lire (days): 	 270 

Starting from date of production when kept a 0°F or below. 

Preparation Method: 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.80 OZ (78 g) 

Servings Per Container: 72 

Calories I Calories from Fat: 290 / 140 

% Daily Value — 

Total Fat 	15 g 23% 

Saturated Fat 	2.5 g 13% 

Trans Fat 0 g 

Cholesterol 	0 mg 0% 

Sodium 350 mg 15% 

I Total Carbohydrate 	33 g 11% 

Dietary Fiber 	4 g 16% 

Sugars 	13 g 

Protein 	10 g 

Vitamin A 0% 

Vitamin C 4% 

Calcium 4% 

Iron 15% 

" Percent Deity values are based on a 2,000 cabrie 

diet. Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs,  

To Thaw: Thaw in refrigerator overnight then eat. PM Jamwich is best when served within 24 hours of thawing. 

Master Case UPC Code: 	 00075999921230 

The data contained on this spec sheet has been approved by Labeling 8 Commercialization Services Manager, Jennifer Hoppe. 

Printed on: 315/2013 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • www.advancepierre.com  AdvancePierre" 
Foods Date Generated: 05116111 
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Peanut Butter & Grape Jelly on Whole Grain Graham Wafers 

Item N: A1290 

Product Description: Peanut butter and grape jelly sandwich on whole grain graham wafers. Individually packaged for handheld convenience. Rectangle shape. Commodity processing 

available. 

Technical Name: Peanut Butter and Grape Jelly on Graham Wafers made with 100% Whole Grain 

Product Details 

Pieces Per Case: 	 160 

Piece Size (oz.): 	 2.20 OZ 

Case Net Weight (lb.): 	 22.00 

Case Dimensions: 
	

Width: 	15.81 

Length: 	25.31 

Height: 	9.00 

Case Cube: 2.48 

Cases t Pallet: 
	

81 

Case Tilii: 
	

9 x 9 

Credit (CN): 	 / OZ MMA 1 SERV BSA NOMEAT 

Ingredients: 

INGREDIENTS: PEANUT BUTTER: (PEANUT BUTTER (PEANUTS, DEXTROSE, HYDROGENATED VEGETABLE 011_ 

[COTTONSEED, RAPESEED, SOYBEAN], SUGAR, SALT), MONOGLYCERIDE), WHOLE GRAIN GRAHAM WAFER: (WHOLE WHEAT 

FLOUR, SUGAR, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL [WITH MONOGYLYCERIDES ADDED], ORGANIC CANE SYRUP, SOY 

LECITHIN, BAKING SODA, NATURAL VANILLA FLAVOR, SALT, MOLASSES), GRAPE JELLY: (GRAPE JUICE, CORN SYRUP, HIGH 

FRUCTOSE CORN SYRUP, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE AND SORBIC ACID [PRESERVATIVES]. AND 

SODIUM CITRATE). CONTAINS: PEANUTS, WHEAT, SOY 

Shelf Life (days): 	 270 

Starting from date of production when kept OT or below. 

Preparation Method: 

To Thaw: Thaw product in refrigeration overnight then serve. 

Master Case UPC Code: 	 00075999012907 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.20 OZ (62 g) 

Servings Per Container: 160 

Calories ! Calories from Fat: 	290 / 160 

% Daily Value 64  

Total Fat 17 g 	 26% 

Saturated Fat 3 g 	 15% 

Trans Fat 0 g 

i Cholesterol 0 mg 	 0%  

Sodium 220 mg 	 9% 

Total Carbohydrate 30 g 	 10% 

Dietary Fiber 4 g 	 16% 

Sugars 13 g 

Protein e g 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 2% 

Iron 	 10% 

"" Percent Daily values are based on a 2.000 caiorie 

diet. Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 

The data contained on this spec sheet has been approved by Labeling 8 Commercialization Services Manager, Jennifer Hoppe. 

Printed on: 1!2212013 

AdvancePierre Foods • 9090 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • www.advancepierre.com  
AdvancePierre" 

Foods Date Generated: 05/16/11 



HEATING INSTRUCTIONS: 
BAKE: THAW. Convection Oven: Preheat oven to 325 degrees. Place 
calzone on sheet tray, bake for 6-8 minutes. Conventional Oven: Preheat 
oven to 375 degrees. Place calzone on sheet tray. Bake for 12-14 
minutes. 

CN EQUIVALENT VALUES - CN CONTRIBUTION:  

2 MMA , 2GB, 1/8 C Red/Orange Veg 
Please be advised that the CN Equivalent Values Stated Above Are Accurate 

At The Time Of This Statement, And Are Based Upon Giorgio Foods' Use Of 

Either Outside Laboratory Testing Or Recognized Nutritional Software Such 

As ESHA. The Values Are Subject To Change Without Notice. The USDA Has 

Not Verified These Values 

 

(.08'0 3g &-c.  

Today's ChoiceTM Today's Choice 
WHEAT CHEESE CALZONE 8512 

INGREDIENTS:  
Low Moisture Part Skim Mozzarella 
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, 
Cultures, Salt, Enzymes), Water, 
Whole Wheat Flour, Enriched 
Unbleached Flour (Wheat Flour, 
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced 
Iron, Thiamin Mononitrate (Vitamin 
B1), Riboflavin {Vitamin B2}, Folic 
Acid), Ricotta Cheese (Milk, Whey, 
Skim Milk, Vinegar, Xanthan Gum, 
Locust Bean Gum, Guar Gum, 
{Stabilizers}, Tomato Paste (Water, 
Tomatoes), Wheat Protein Isolate 
(Wheat Gluten, Lactic Acid, and 
Sulfite), Sugar, Romano Cheese 
[Made From Cow's Milk (Pasteurized 
Part Skim Milk, Cultures, Salt, 
Enzymes) Powdered Cellulose to 
prevent Caking, Potassium Sorbate 
to protect Flavor],Contains 2% or 
Less of Modified Wheat Starch, Soy 
Protein Isolate, Oil (May Contain Soy, 
Olive, Canola or Cotton Seed Oils), 
Parmesan Cheese (Pasteurized Part 
Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes) Yeast, Salt, Basil, Garlic, 
Oregano, Marjoram, Parsley 

ALLERGEN STATEMENT: 
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT 

Nutrition 	Facts 
Serving  5e ji-41gr ----  ___ 

------------- Cailiaini;40.-----  

A.70.111 Per 5e*5 
Calories 340 	Calor:es faun Fat 110 

• i 	" 
OXI) +tzar 

Total Fat 13g 	 s 	20% 
Saturated Fat /g 	 35% 
Teens Fat Og 

Cholesterol Mpg 	 10% 
Sodium 390mg 	 16% 
TotatCarbohydrate 34g 	I 	11% 
13lary freer 5g 	 20% 
SugarsEg 

Protein 24 

Vitzrnin A 8% 	i 	•I Vitamin C 15% 
Ceti= 35% 	, 	,, .: Iron 15% 
+Pam Dar/ la.uss as Based on a 20Y: clan ne4 
Ycraciaciri %ma; Puri to rice' cr ,r 	remota] {el 
racacce res. 

Tamil Fat 	i . 	Less Can 	. 	E.Sg 	I 
"SelFA---I'lgt It.ei---1-23 	---Eg"- 

-Rilun 	.-Lefs e-ii--1;  -2.Axtrg 	 t lotorg...L —ratircaterdiv----  - •—socig 	 7-rst- 
- - 15.W.W Mir 

GX0285 per et= 

DISCLAIMER: 07-01-13 
THE WHEAT CHEESE CALZONE SAMPLE 
PRODUCTS IN OUR BROCHURE ARE IN THE 
DEVELOPMENT STAGE AND FORMULAS ARE 
NOT COMPLETELY FINALIZED. THIS IS A 
REPRESENTATION OF PRODUCTS THAT WILL 
BE PRODUCED AT OUR COMPANY AND 
THEREFORE THE INGREDIENT AND 
NUTRITIONAL INFORMATION COULD BE 
SUBJECT TO CHANGE. 

Pack 
Size 

UPC Code Serv. Per Cs. Net 
Wt 

Gross Wt Case 
Cube 

Pallet Pattern Case Dimensions 
H x D/L x W 

Serving Size 

12 070475485121 48 15 16.5 lbs. 1.01 11 x7=77 11 x 14.87-x 10.63 1 Calzone —(141g) 

Giorgio Foods, Inc. P.O. Box 96, Temple, PA 19560 USA Phone: (610) 926-2139 Fax: (610-926-7012 Web: www.giordiofoods.com  
Effective Date: July :1, 2013  



HEATING INSTRUCTIONS: 
BAKE: THAW. Convection Oven: Preheat oven to 325 degrees. Place 
calzone on sheet tray, bake for 6-8 minutes. Conventional Oven: Preheat 
oven to 375 degrees. Place calzone on sheet tray. Bake for 12-14 minutes. 

'18141 01 Sh' 

Today's Choice 
CHEESE CALZONETTE wlWheat Crust 

3 piece - (5oz) - 48 Servings Per Case 

INGREDIENTS: Water, Low Moisture 
Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized 
Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes), 
Whole Wheat Flour, Enriched Unbleached 
Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate 
(Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin 62), Folic 
Acid), Ricotta Cheese (Milk, Whey, Skim 
Milk, Vinegar, Xanthan Gum, Locust Bean 
Gum, Guar Gum {stabilizers)), Tomato 
Paste (Water, Tomatoes), Wheat Protein 
Isolate (Wheat Gluten, Lactic Acid, and 
Sulfite), Sugar, Romano Cheese [Made 
From Cow's Milk (Pasteurized Part Skim 
Milk, Cultures, Salt, Enzymes) Powdered 
Cellulose {to prevent Caking}, Potassium 
Sorbate (to protect flavorfl,Contains 2% or 
Less of Modified Wheat Starch, Soy 
Protein Isolate, Oil (May Contain Soy, 
Olive, Canola or Cotton Seed Oils), 
Parmesan Cheese (Pasteurized Part Skim 
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), 
Yeast, Salt, Basil, Garlic, Oregano, 
Marjoram, Parsley. 
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS: 

MILK, SOY, WHEAT 

CN EQUIVALENT VALUES - CN CONTRIBUTION: 

2 MMA 2 Equivalent Grains, 1/8 C 
Red/Orange Veg 

Please be advised that the CN Equivalent Values 
Stated Above Are Accurate At The Time Of This 
Statement, And Are Based Upon Giorgio Foods' 
Use Of Either Outside Laboratory Testing Or 
Recognized Nutritional Software Such As ESHA. 
The Values Are Subject To Change Without 
Notice. The USDA Has Not Verified These Values 

9074 
Nutrition Facts 

- -------va-7m31419)._ 
Servings Per COntirlef 

A mun tFtiSware 

Calories 350 	Calves barn Fat 120 
Da ike vane 

Teta Fit 139 	j 	20% 

Saassied FM Ig 	 t 	35% 
Trees Fat Og 

Cboleuteml 30rng 	 10% 
Sodium 390mg 	 I 	16% 

Total CaModydrale 34g 	11% 
Dietary Re; 5g 	 20% 
-Sugars 59 

24g  

'vitamin A 8% 	1 • 	Vitamin C 15% 

Caicium1.594 	! 	•i 	IrOn 1(194 

‘hteetni Lktfy VaLitet idettlsHI co ii 2fitKicakre del. 
Vas r dzily %Pan MO, be NOtror ioutardowchtg wi 
Nur Maio ea& „._ 

-CAA's- 	-Letr0—  - I-1 X0-  — 
Totaihrt 	. 	ten Dm 	: 	di i..,_ 	1 10g, 

-tlfeWin_W71.71ii Esti 4.  1Thry .,.1 IfliroK: 
-- Siiiiii 	- -- Ln aEiji-  , -1,40.1orTi :-1;41:10:ny:.: 

13C.:_,.  

' c.4%,.... r.4, loari 

DISCLAIMER: 07.01-13 
THE WHEAT CHEESE CALZONETTE 
SAMPLE PRODUCTS IN OUR BROCHURE 
ARE IN THE DEVELOPMENT STAGE AND 
FORMULAS ARE NOT COMPLETELY 
FINALIZED. THIS IS A REPRESENTATION 
OF PRODUCTS THAT WILL BE 
PRODUCED AT OUR COMPANY AND 
THEREFORE THE INGREDIENT AND 
NUTRITIONAL INFORMATION COULD BE 
SUBJECT TO CHANGE. 

Today's ChoiceTM 
US Foods # 7841018 

Pack 
Size 

UPC Code Serv. Per Cs. Net 
Wt 

Gross Wt Case 
Cube 

Pallet pattern 
„ 

Case Dimensions 	° 
H x D/L x W 

Serving Size 

48 070475490743 48 15 16.5 lbs. 1.01.-7- , 11 x'7 = 77 11.x 14.87 x 10.63 	' 
 

-3 pc/5 oz (141g) 

Giorgio Foods, Inc. P.O. Box 96, Temple, PA 19560 USA Phone: (610) 926-2139 Fax: (610-926-7012 Web: www.aiorgiofoods.com   



integrated 	
Product Specification/Formula Statement 

FOOD 	SERVICE 	 Current as of: 08/07/12 

310 W. Alondra Blvd. 	 Version #: 	11/21/13 
Gardena, CA 90248 	 Supersedes Version #: 0 
(310) 523-3664 - Office (310) 523-1619- Fax 

Commodity Code #: 	C13400 	Commodity UPC#: 007219391 3400 9 
Brand: 	Hot Off The Grill 

Commercial Code #: 134000 	Commercial UPC#: 007219391 3400 9 

Product Name: 

Grilled Cheese on WG w/ Reduced Sodium American Cheese & Mozzarella - IW 

	

Packaging: 	CN Label: 084348 	 Case Count: 72 	Case Cube: 0.93 	Cases/Pallet: 80 

	

Portion Size: 	4.19 oz. 	Net Wt./Case: 18.86 LBS. 	Case Dimensions: 	19.5x 9.06 x 9.13 	Pallet Contig: 10 x 8 

EQUIVALENT GRAIN CALCULATIONS 

floes product meet Whole Grain Rich criteria? 
(at least 50% or 1st ingredient?) Yes Grain crediting from Exhibit "A" 

School Lunch and Breakfast 
Does product contain non-creditable grains? No 

Description of Creditable 
Grain Ingredient: 

r 

Grams of Creditable Grain 
ingredient in each portion? 

Gram Standard of Creditable Grain 
per ounce equivalent? 

1 

Creditable 
Amount (A/B) 

1 
Whole Wheat/Grain Flour (grams) 18.31 16 grams 1.14 

Enriched Wheat Flour (grams) 17.59 16 grams 1.10 

TOTAL CREDITABLE GRAINS BY WEIGHT: 2:24: • 
TOTAL CREDITABLE GRAINS BY WEIGHT 

ROUNDED TO NEAREST 1/4: 

EQUIVALENT GRAINS CALCULATIONS PER FOOD BUYING GUIDE (GROUP B) 

Description of Product per Food 
Buying Guide: 

Portion size of product 
as purchased 

Weight of one ounce equivalent 
as listed in SP 30-2012 

Creditable 
Amount 

Bread or Buns 2.18 oz. 1.00 oz. 2.18 

TOTAL CREDITABLE GRAINS BY WEIGHT ' 
ROUNDED TO NEAREST 114: '-2 

MEAT/ 
. 	. 	, 

MEAT ALTERNATIVE CALCULATIONS 

Description of Creditable Ingredients 
per Food Buying Guide (FBG) 

Ounces of Raw Portion 
in Creditable Ingredient Multiply 

FBG Yield/Servings 
per Unit Creditable Amount 

Processed American Cheese 1.50 oz. x 1.00 1.50 oz. 

Mozzarella Cheese 0.50 oz. X 1.00 0.50 oz. 

0.00 oz. x 0.00 0.00 oz. 

0.00 oz. x 0.00 0.00 oz. 

A. Total Creditable Cheese or M/MA 2.00 -,  

Commodity Beef, Ground, 20% fat 0.00 OZ. X 0.00 0.00 oz. 

Commercial Beef, Ground, 24% fat 0.00 oz. x 0.00 0.00 oz. 

B. Total Creditable Beef amount 0.00  

Descnption of APP, Manufacturers Name and Code # Oz Dry APP per Portion Multiply % of Protein As-Is Divide by 18 Creditable Amount 

0.00 X 0.00 18 0.00 oz. 

C. Total Creditable APP amount 0.00 	- 

D. Total Creditable Amount (A + B + C, rounded down to nearest 1/4 ounce) 

TOTAL CREDITABLE MEAL CONTRIBUTION: EQUIVALENT GRAINS: 	2.00 	MEAT/ MEAT ALTERNATE 



Product Specification/Formula Statement integrated 
FOOD 	SERVICE 	 Current as of: 08/07/12 

310 W. Alondra Blvd. 	 Version #: 	11/21/13 

Gardena, CA 90248 	 Supersedes Version #: 0 
(310) 523-3664 - Office (310) 523-1619- Fax 

Brand: 	Hot Off The Grill 	
Commodity Code #: 	C13400 	Commodity UPC#: 007219391 3400 9 

Commercial Code #: 134000 	 Commercial UPC#: 007219391 3400 9 
iin 	i\ vii i 

Product Name: 	Grilled Cheese on WG w/ Reduced Sodium American Cheese & Mozzarella - IW 
Product Description: 

USDA Commodities used: 100036- Processed Cheese 
110244- Mozzarella Cheese 

Handling and Cooking Instructions: 
Shelf Life: 	Frozen 12 months, once thawed 5 days (refrigerated). 
Do not remove wrap on wrapped product before heating. Oven temperatures may vary. 

Conventional Oven (Frozen): 	325 F 18 - 20 Minutes 	 Convection Oven (Frozen): 300 F 18 - 20 Minutes 
Conventional Oven (Thawed): 350 F 10 - 12 Minutes 	 Convection Oven (Thawed): 325 F 10 - 12 Minutes 

ingredients: 
Whole Grain Bread: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Bread Flour (Bleached Wheat Flour. Malted Barley Flour, Niacin. Reduced Iron. Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Bread Base (Sugar, Soy Oil, Dextrose, Salt, Wheat Flour, Mono & Diglycerides, Calcium Stearoyl Lactytate, Wheal Gluten, Calcium Sulfate, Diacetyl Tartaric 
Acid Esters of Mono & Diglycerides, Ammonium Sulfate, Ethoxylated Mono & Diglycerides, Guar Gum, 	Ascorbic Acid, Monocalcium Phosphate. Potassium lodite, 
Enzyme, Calcium Peroxide), Sugar, Yeast, Wheat Gluten, Calcium Propionate (Preservative). Reduced Sodium, Reduced Fat American Cheese: Cultured Pasteurized 
Milk and Skim Milk, Milk Fat, Whey Protein Concentrate, Contains less than 2% of Salt, Sodium Citrate, Potassium Citrate, Guar Gum, Locust Bean Gum, Xanthan Gum, 
Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), APO-Carotenal and Beta Carotene (Color-lf Colored), Enzymes, Vitamin A Palmitate, Soy Lecithin and Soybean Oil Blend. 
Mozzarella Cheese: Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt and Enzymes. Soybean Oil. 

Allergen Statement (Product Contains): 
V Wheat 	®Eggs 	 11 Tree Nuts 	 Fish/Shellfish 

,/ Milk 	 iii Peanuts 	1 Soy 	 1 Gluten 

Nutritional Information: 

Weight 	 118.78 g 	Dietary Fiber 	 2.27 g 	Sugar 	 6.91 g 
Calories 	 284.34 	Fat (total) 	 10.15 g 	Calcium 	467.61 mg 
% Calories Fat 	32.13 % 	Fat (saturated) 	5.75 g 	Iron 	 1.23 mg 
% Calories Sat Fat 	18.20 % 	Trans Fat 	 0.00 g 	Vitamin C 	0.00 mg 
Protein 	 18.54 g 	Cholesterol 	 31.85 mg 	Vitamin A 	523.80 IU 
Carbohydrate 	30.54 g 	Sodium 	 655.24 mg 	Riboflavin 	 mg 
Niacin 	 mg 	Thiamine 	 mg 	Potassium 	 mg 

Case Coding Example: 

(Manufacture Date/ Production Line #) 	
0 101  13A 

(Example: January 1st 2013 Product produced on Line A) 

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210,220,225,226, Appendix A) 

Signature 	0  

Dave J. Watzke, Director of Operations 	 8/7/2012 	 (310) 523-3664 

Printed Name 	 Date 	 Phone Number 

*CN only applies to commodity product. test 



Product Cod* 47039 

Units Per Case 

Unit Weight 2 LB 

GT1N Case 10041322470390 

GTIN Item 00041322470393 

Gross Case Weight 

Net Case Weight 

Case Dimensions 	11.937 IN IL) it 6.582 IN (W) ii. 9.25 IN (H) 

Pallet 	 Tiers: 24 High: 8 

Kosher 	 NOT KOSHER 	 RICH'S GLUTEN-FREE PRODUCTS 

7.1pcode 
10719 LB 

101_13 

Nutrition Facts 

serving size: About 20 pieces. (85g/3 oz) 

Amount Per Serving 

Calories: 	230 

Calories from Fat; 90 

Per Serving % Daily Value • 

total fat 	119 	 16% 

saturated fat 1,5g 8% 

trans tat 	Og 

cholesterol 	130mg 19% 

sodium 	490mg 8% 

carbohydrates 	229 7% 

dietary riber 3g 8% 

augers 	19 

protein 	129 

nutrition 

equest a sample pack of Rich's 
Gluten Frio products. Each sample 
kit contains the basic foundation to 
create a variety of gluten free menu 
solutions - individual 10-  pizza, 6--
pro-sliced su6 roll and a fudge 
brownie. Be prepared to delight 
your customers with erectly what 
they ere looking foil  

riequest a sample 

Shrimp Poppers Made with Whole Grains I Rich's Foodservice Page 1 of 2 

S-O L439 

e Products 0 Redoes ifi9 Search Ends Site 

SOLUTIONS 
	

PRODUCTS 
	

ABOUT US 
	

CONTACT US 

products 	specialty products ' ' shrimp 

products SHRIMP 

Shrimp Poppers Made with 
Whole Grains 
Bakeable shrimp bites made with 51% whole grain coating and 30% less sodium 
than the original shrimp popper. Packaged in bags, approx. 220 shrimp/bag, 0.15 oz 
unit weight. For a child nutrition bid specification, please contact our Helpline at 1-
800-356-7094 or email helplineerich.com. 

specifications. 	 PRODUCT LOCATOR 

ingredients 

SHRIMP, WHOLE WHEAT FLOUR, SOYBEAN OIL, ENRICHED 

WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 

THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 

MODIFIED CORN STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF THE 

FOLLOWING: CITRIC ACID, DEHYDRATED GARLIC, DISODIUM 

INOSINATE AND DESODIUM GUANYLATE, LEAVENING (SODIUM 

ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), METHYCELLULOSE, 

NATURAL FLAVOR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), POWDERED 

CELLULOSE, SALT, SODIUM ALGINATE, SODIUM BISULFITES (AS A 

PRESERVATIVE). SOY FLOUR, SOY PROTEIN PRODUCT (SOY 

PROTEIN ISOLATE, MAGNESIUM OXIDE, ZINC OXIDE. 

NIACINAMIDE, IRON AS FERROUS SULFATE, VITAMIN B12, 

COPPER GLUCONLATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 

PANTOTHENATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (85), THIAMINE 

MONONITRATE, RIBOFLAVIN), SUGAR, WHEY POWDER, YEAST, 

YELLOW CORN FLOUR. CONTAINS: SHRIMP, WHEAT, SOY, MILK 

..PRELIMINARY 

allergens 

shellfish, wheaL soybean 

storage 

Shelf life 

• Frozen: 540 days 

• Refrigerated: 0 days 

• Ambient: 0 days 

tips & handling 

http://richsfoodservice.com/784/257/productdetail.html 	 8/18/2014 



Shrimp Poppers Made with Whole Grains I Rich's Foodservice I 	 Page 2 of 2 

BAKE (Conventional Preheat oven to 425F. Arrange frozen shrimp in a 

single layer an baking sheet so shrimp are not touching. Bake 10 to 12 

minutes on middle oven rack. For best results, turn shrimp over after 5 

minutes. BAKE (CONVECTION): Bake at 350 F for 7 to 8 minutes. DEEP 

FRY: Preheat oil to 350F. Fry frozen shrimp for 1-1/2 to 2 minutes. Drain 

before serving. PAN FRY: Preheat inch cooking oil in a skeet on medium 

high to 350 F. Fry frozen shrimp for 1-1/2 to 2 minutes. turning 

frequenay. Drain before serving. Due to differences In appliances, 

cooking ernes may vary and require achustment. 

02014 Rich Products Co., All Righia Reserved 	 Terror & Conditions I Site Map 

http://richsfoodservice.com/784/257/productdetail.html 	 8/18/2014 



Find Product 
	

Page 1 of 1 

(m 97 
	 .... 

Nutrition Facts for Product/Brand 
70304 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 1 PIECE(98g) 
Servings Per Container: About 150 

Calories: 260 Calories from Fat: 140 

%Daily Value' 

Total Fat 15g r 	 23% 

Saturated Fat 2.5g 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 7g 

Monounsaturated Fat 4.5g 

Cholesterol 25mg 8% 

Sodium 400mg 17% 

Total Carbohydrate 
I6g 

50/ 
 

Dietary Fiber 3g 	 12% 

Sugars 1g 

Protein 16g 	 32% 

Vitamin A 2% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	 Iron 10% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs, 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=70304&B  RAND_... 5/9/2014 



Nutrition Facts 
Serving Sqe: 4 PIECES (78g) 
Servings Per Container: About 188 

Amount Per Serving 
Calories 210 	 Calories from Fat 110 

Total Fat 12g 
Saturated Fat 2g 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat Eg 
Monounsaturated Fat 15g 

Cholesterol 20mg 
Sodium 320mg 
Total Carbohydrate 13g 

Dietary Aber 2g 
Sugars 1g 

Protein 13g 

% Daily Value. 

18% 
10% 

7% 
13% 

4% 
8% 

26% 

Vitamin A 2% 
	

Vitamin C 0% 
Calcium 2% 
	

Iran 10% 

• Percent daily values ere based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

-e-2,(41? 
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CN Label: Yes 

CN Label Numbers: 084299, 089570, 
089571, 089572 

CN Statement: Five 0.69 oz. fully cooked, 
chunk-shaped chicken pattie fritters provide 
2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 
1.00 oz. equivalent grains, for the Child 
Nutrition Meal Pattern Requirements, 

To obtain a signed copy of the CN statement 
for this item, please contact the Tyson Food 
Service Concierge via e-mail or call 1-800-
248-9766. 

Golden Crispy Whole Grain Chicken Chunk 

Product Code: 70364-928 
	

UPC Code: 00023700033765 

— Now available in 51% whole grain to meet nutritional needs 
— This kid favorite is available for federal funds discount! 
— Popular Kid Tested, Kid Approved." pattie breading profile 

PREPARATION 
Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 6-8 minutes at 375°F from frozen. Conventional Oven 8-10 
minutes at 433°F from frozen. 

PIECE COUNT 
Minimum of 750 0.6902 PIECE(s) per Case 
Minimum 125 PIECE(s) per BAG. 

MASTER CASE 

Gross Weight 	141.4729 LB Width: 15.75 IN 

Net Weight 	32.81 LB Length: 23.5625 IN 

Cube: 	i 2 FT Height: 9.3125 IN 

PALLET CONFIGURATION 

Ti: 5 Hi: 7 

 

INGREDIENTS 
Chicken, water, textured soy protein concentrate, Isolated soy protein, seasoning [brown sugar, salt, onion powder, 
chicken stock, canata oil, yeast extract, carrot powder, vegetable stock (carrot, onion, celery), garlic powder, 
maltodextrin, flavors, silicon dioxide, citric acid and spice], seasoning (potassium chloride, rice flour), sodium 
phosphates. BREADED WITH: Whole wheat flour, water, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, wheat gluten, sugar, dried onion, dried garlic, torula yeast, spice, 
dextrose, dried yeast, turmeric extract (color), paprika extract (color). Breading set in vegetable oil. 

CONTAINS soy, wheat 

STORAGE 

Shelf Life: 270 days 

Storage Temp: 0 F 

Storage Method: Frozen 

tysonfoodservice.com  
1-800-24-TYSON 
©2011 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc, or its subsidiaries. 

Product information valid as of 8/18/2014. 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70368 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 11 PIECES(85g) 
Servings Per Container. About 173 

ftn i 	 - 	 • 

Calories: 230 Calories from Fat: 120 

% Dai ly Value* 

Total Fat 13g 20% 

Saturated Fat 2.5g 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 6g 

Monounsaturated Fat 4g 

Cholesterol 20mg 7% 

Sodium 340mg 14% 

Total Carbohydrate 
I4g 50/0 

[Dietary Fiber 2g 8% 

Sugars I g 

Protein I 4g 	 28% 

Vitamin A 2% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	 lron 10% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet, Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://brokeretyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=7036884BRAN  D_... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70367 -928 

Page 1 of 1 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 7 PIECES(82g) 
Servings Per Container: About 171 

Calories: 220 Calories from Fat: 110 

% Daily Value 

Total Fat 13g 20% 

Saturated Fat 2.5g 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 6g 	 1 

Monounsaturated Fat 4g 

Cholesterol 20mg 	 7%1 

'Sodium 330mg 14% 

Total Carbohydrate 
14g 

5% 

Dietary Fiber 2g 	 8%1 

Sugars 1g  

Protein I3g 	 26% 

i 

Vitamin A 2% 	 Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	 Iron 10% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

hups://broker.etyson.com/pss/forms/PS  SHF002.asp?PRODUCTSODE-70367&BRAND_CODE=928&ty... 3/27/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70334 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 3 PIECES(95g) 
Servings Per Container. About 150 

Calories: 260 Calories from Fat: 130 

% Daily Value* 

Total Fat 15g 23% 

Saturated Fat 2.5g 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 7g 

Monounsaturated Fat 4.5g 

Cholesterol 25mg 8% 

Sodium 390mg 16% 

Total Carbohydrate 
16g 5% 

Dietary Fiber 3g 12% 

Sugars 1g 

Protein 15g 	11 	 30% 

Vitamin A 2% Vitamin C 0% 

Calcium 4% Iron 10% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 
i 

https://brokeretyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE---70334&BRAND_... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70314 -0928 

Page 1 of 1 

721133hP 
Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: I PIECE(98g) 
Servings Per Container: About 150 

Calories: 270 Calories from Fat: 140 

%Daily Value* 

Total Fat I 5g 23% 

Saturated Fat 3g 15% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 7g 

Monounsaturated Fat 4.5g 

Cholesterol 25mg 8% 

Sodium 400rng 17% 

Total Carbohydrate 
17g 

60/ 

Dietary Fiber 3g 	 12% 

Sugars 1g 

Protein I5g 	 30% 

Vitamin A 2% 	II 	Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	 Iron 15% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=703  4&BRAND_... 5/9/2014 
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Tyson) FoodService 
Work:ng at the Heart of Your Menu 

Product Information 

R 
0 
4011 

Vila/nib A 0% 
Calcium 0% 

Vitamin C 0% 
Iron 2% 

PREPARATION 
Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 25-30 minutes at 350°F from frozen. Convection Oven 5-B 
minutes in a single layer at 400°F from frozen. Microwave Oven 3 1/2 to 4 minutes on HIGH power from frozen; hold 
1 minute. 

PIECE COUNT 
8/4.9913.0000 LB (s) per Case 

MASTER CASE 

Gross Weight 42.8726 LB Width: 15.125 IN 

Net Weight 39.93 LB Length: 23.4375 IN 

Cube: 2.38 Ft Height: 11.0625 IN 

PALLET CONFIGURATION 

INGREDIENTS 
Boneless, skinless chicken, chicken broth, modified food starch, seasoning (dextrose, salt, spice, dehydrated garlic, 
maltodextrin, dehydrated onion, natural flavors), soy protein concentrate, seasoning (salt, spices, dehydrated garlic, 
dehydrated onion), sodium phosphates, natural flavor. 

CONTAINS soy 

STORAGE 

tysonfoodservice.com  
1-800-24-TYSON 
©2011 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries. 

Product information valid as of 8/20/2014. 

TI: 5 HI: 6 

CN Label: Yes 

CN Label Numbers: 087456, 090835, 
090836, 090837 

CN Statement; One 2.80 oz. portion of fully 
cooked, seasoned grilled, boneless, skinless 
chicken strips provides 2.00 az. equivalent 
meat/meat alternate for the Child Nutrition 
Meal Pattern Requirements. 

To obtain a signed copy of the CN statement 
for this item, please contact the Tyson Food 
Service Concierge via e-mail or tall 1-800-
248-9766. 

UPC Code: 00023700037831 

— Fully cooked for quick and easy preparation. 
— Controlled marination and seasoning process ensures consistent flavor. 

— Superior flavor carriers and are simple to season and prepare. 

Fajita Seasoned Strips, White & Dark Meat 

Product Code: 3522-928 

Shelf Life: 

Storage Temp: 

270 days 

0 F 

Storage Method: Frozen 

Nutrition Facts 
Serving Size: 30Z (849) 
Servings Per Container: About 213 

Amount Per Serving 
Calories 130 	 Calories from Fat 60 

% Daily Vaiur• 

Total Fat 7g 	 11% 
Saturated Fat 2g 	 10% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1.5g 
Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 80mg 	 27% 
Sodium 330mg 	 14% 
Tot!! Carbohydrate 2g 	 1% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 09 

Protein 16g 	 32% 

• Percent daily values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be Avner or lovrer 
depending on your calorie needs. 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
3931 -0928 

Nutrition Facts l 
Amount per Serving 
Serving Size: 3 OZ(84g) 
Servings Per Container: About 92 

Calories: 160 Calories from Fat: 80 

% Daily Value* 

Total Fat 9g I 	 14% 

Saturated Fat 3g 15% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 2g 

Monounsaturated Fat 4.5g 

[Cholesterol 95mg 32% 

Sodium 150mg 	1 6% 

Total Carbohydrate Og 0% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein 18g 36% 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 4% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PS  S H F002 .asp?PRO D UCT_CO DE=3931&B RAND_C... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
666000 -0328 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 3 OZ(84g) 
Servings Per Container: About 118 

Calories: 190 Calories from Fat: 100 

% Daily Value• 

Total Fat I 18, I 	 17% 

Saturated Fat 2.5g I 	 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 4g 

Monounsaturated Fat 3.5g 

Cholesterol 50mg I 	 17% 

Sodium 470mg 20% 

Total Carbohydrate 6g 2% 

Dietary Fiber I g 4% 

Sugars Og 

Protein 18g 	 36% 

Vitamin A 2% Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 6% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
ea/ode diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=666000&BRAND... 5/9/20 1 4 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70362 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 4 PIECES(85g) 
Servings Per Container: About 158 

Calories: 190 Calories from Fat: 70 

%Daily Value' 

Total Fat 8g 12% 

Saturated Fat 1.5g 8% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 3.5g 

Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 40mg 	[ 	 13% 

Sodium 310mg [ 	 13% 

Total Carbohydrate I 1g 4%] 

Dietary Fiber 1g 4% 

Sugars 1g 

Protein 18g 	1 	 36% 

---...— —.. 

Vitamin A 0% 	I 	Vitamin C 0% 

[Calcium 2% 	1 	Iron 8% 

•Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs.  

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=70362&BRAND_... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70322 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: I PIECE(62g) 
Servings Per Container: About 220 

Calories: 100 Calories from Fat: 35 

% Daily Value* 

Total Fat 3.5g 5% 

Saturated Fat 1g 5% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 1g 

Monounsaturated Fat I.5g 

Cholesterol 35mg 12% 

Sodium 200mg 8% 

Total Carbohydrate Igil 	 0% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein 15g 30% 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 0% Iron 4% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=70322&BRAND_... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70302 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: I PlECE(105g) 
Servings Per Container: About 132 

Calories: 230 Calories from Fat: 90 

% Daily Value• 

Total Fat lOg 15% 

Saturated Fat 2g I 	 10% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 4g 

Monounsaturated Fat 3g 

Cholesterol 50mg [ 	 17% 

[Sodium 380mg I 	 16% 

[Total Carbohydrate 14g 1 	 5% 

Dietary Fiber lg 4% 

Sugars I g 

Protein 22g 44% 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 8% 

'Percent Daily Values arc based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs.  

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=70302&BRAN  D_... 5/9/20 1 4 
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TYSON PRODUCT SPECIFICATION 
STATUS: OFFICIAL 

PRODUCT-BRAND: 020154-0328 	 Page: 4 
Version 15 	 Effective Date: 12/23/2013 

MASTER CASE NET WEIGHT(kg): 
	

13.6080 
PACKAGE TARE WEIGHT(kg): 	 .7427 
GROSS WEIGHT(kg): 
	

14.3506 

NOTE: Tare weights are a guide, each plant should determine its 
own tares. 

* WEIGHT INDICATOR IS Standard weight 

MASTER CASE LOWER WEIGHT(lbs): 	 .0000 
MASTER CASE UPPER WEIGHT(lbs): 	 .0000 

MASTER CASE LOWER WEIGHT(kg): 	 .0000 
MASTER CASE UPPER WEIGHT(kg): 	 .0000 

* PALLET ARRANGEMENT * 
CASES PER PALLET: 	48 
CASES PER TIRE (TI): 	8 
TIERS PER PALLET (HI): 	6 

NOTE: All boxes shall be column stacked (corner to corner) on the 
bottom 3 layers of the pallet and cross-stacked (interlocked) 
on the remaining layers. This does not apply to pallets being 
stacked with divider slats for blast freezing. 

** NUTRITION INFORMATION ** 

NUTRITION FACTS 

Serving Size: 2.97 OZ (83g) 
Servings Per Container: About 162 

Amount Per Serving 
Calories 140 	 Calories from Fat 45 

Total Fat 	 5 g 
Saturated Fat 	 1 g 
Trans Fat 	 0 g 
Polyunsaturated Fat 	2 g 
Monounsaturated Fat 1.5 g 

Cholesterol 	 55 mg 
Sodium 	 270 mg 
Total Carbohydrate 	 2 g 

Dietary Fiber 	 0 g 
Sugars 	 0 g 

Protein 	 21 g 

% Daily Values 
8 % 

% 

42 % 

Vitamin A 
	

% 
	

Vitamin C 
	

0 % 

Calcium 
	

0 % 
	

Iron 
	

4 % 

APPROVED BY: CORPORATE 

https://broker.etyson.com/pss/forms/psshf002.asp?PRODUCT  CODE=20154&BRAND_CODE=328&type... 5/29/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
70330 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 2 PIECES(72g) 
Servings Per Container. About 188 

Calories: 150 Calories from Fat; 60 

% Daily Value* 

Total Fat 7g 1 I % 

Saturated Fat 1g 5% 

Frans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 2.5g 	 .I 

Monounsaturated Fat 2g 

Cholesterol 35mg 12% 

Sodium 310mg 13% 

Total Carbohydrate 9g 3% 

Dietary Fiber 1g 4% 

Sugars 1g 

Protein 14g 	 28% 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 0% Iron 6% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=70330&BRAND_... 5/9/2014 



Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 2 OZ(56g) 
Servings Per Container: About 161 

_„..„. 

Calories: 130 Calories from Fat: 60 

% Daily Value* 

Total Fat 7g 11% 

Saturated Fat 2g 10% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 1.5g 

Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 45mg 15% 

Sodium 340mg 1 	 14% 

Total Carbohydrate 2g 1 	 1% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein 14g 28% 

Vitamin A 4% 1 	Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 6% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

Nutrition Facts for Product/Brand 
19957 -0328 

Find Product Page 1 of 1 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PS  S H F002.asp?PRODUCT_CO DE=19957&B RAND__ 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
19777 -0328 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 3 PIECES(73g) 
Servings Per Container: About 61 

Calories: 170 Calories from Fat: 90 

%Daily Value" 

Total Fat lOg 15% 

Saturated Fat 2.5g 13% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 3g 

Monounsaturated Fat 4g 

Cholesterol 50mg I 	 17% 

Sodium 190mg 8% 

Total Carbohydrate 5g 2% 

Dietary Fiber I g 4% 

Sugars Og 

Protein i 5g 	 30% 

1.. 

Vitamin A 2% Vitamin C 0% 

Calcium 2% I 	 Iron 8% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.conn/pss/forms/PSS  H F002.asp?PRODUCT_CODE=19777&B RAN D_... 5/9/2014 
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TYSON PRODUCT SPECIFICATION 

STATUS: OFFICIAL 

PRODUCT-BRAND: 017443-0928 	 Page: 2 
Version 4 	 Effective Date: 05/09/2014 

* INGREDIENT STATEMENT 

Boneless dark chicken, seasoning [salt, dextrose, spices, beef 
flavor (contains salt, autolyzed yeast extract, beef extract), 
maltodextrin, beef fat, modified corn starch, onion powder, 
yeast extract, natural flavor, garlic powder, sodium succinate, 
beef gelatin, gum arabic, ascorbic acid], modified food starch, 
water, sodium phosphates, caramel color, natural flavors. 

* COOKING INSTRUCTIONS * 

Appliances vary, adjust accordingly. 

Conventional Oven 

Place frozen patties on baking sheet pan. Cook at 350°F for 9 
to 11 minutes. 

Convection Oven 

Place frozen patties on baking sheet pan. Cook at 325°F for 5 
to 7 minutes. 

Pan Fry 

Place frozen patties in oil coated skillet. Prepare over medium 
heat for 4 to 5 minutes. 

* STORAGE AND HANDLING * 

OPTIMAL SHELF LIFE: 270 days 

STORAGE TEMPERATURE: 0 F 

STORAGE METHOD: Frozen 

STORAGE INSTRUCTIONS: 

** PACKAGING INFORMATION ** 

https://brokenetyson .com/pss/forms/psshf002  .asp?PRO D U CTCO DE=17443 & B RAND_CODE=928&type... 5/29/2014 
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Find Product 

TYSON PRODUCT SPECIFICATION 
STATUS: OFFICIAL 

PRODUCT-BRAND: 017443-0928 	 Page: 5 
Version 4 	 Effective Date: 05/09/2014 

NOTE: Tare weights are a guide, each plant should determine its 
own tares. 

* WEIGHT INDICATOR IS Standard weight 

* PALLET ARRANGEMENT * 
CASES PER PALLET: 	35 
CASES PER TIRE (TI): 	5 
TIERS PER PALLET (HI): 	7 

NOTE: All boxes shall be column stacked (corner to corner) on the 
bottom 3 layers of the pallet and cross-stacked (interlocked) 
on the remaining layers. This does not apply to pallets being 
stacked with divider slats for blast freezing. 

** NUTRITION INFORMATION ** 

Panel Description: 
FC CHICKEN SAUSAGE PATTIES 

NUTRITION FACTS 

Serving Size: 1 PIECE (38g) 
Servings Per Container: About 354 

Amount Per Serving 
Calories 90 	 Calories from Fat 50 

Total Fat 	 5 g 
Saturated Fat 	1.5 g 
Trans Fat 	 0 g 
Polyunsaturated Fat 	1 g 
Monounsaturated Fat 	2 g 

Cholesterol 	 35 mg 
Sodium 	 240 mg 
Total Carbohydrate 	 1 g 

Dietary Fiber 	 0 g 
Sugars 	 0 g 

Protein 	 10 g 

% Daily Values 
8 % 

% 

20 % 

Vitamin A 
	

0 % 
	

Vitamin C 
	

0 % 

Calcium 
	

0 % 
	

Iron 
	

4 % 

https://broker.etyson.com/pss/forms/psshf002.asp?PRODUCT_CODE=17443&BRAND_CODE=928&type... 5/29/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
4621 -0928 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 3 oz. serving(84g) 
Servings Per Container: 160 

• - 	' ' 	'''"' 	" 	' 

Calories: 120 Calories from Fat: 60 

% Daily Value* 

Total Fat 7g I 	 11% 

Saturated Fat 2g 10% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat I .5g 

Monounsaturated Fat 2.5g 

Cholesterol 80mg 27% 

Sodium 490mg I. 	 20% 

Total Carbohydrate Og I 0% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein 15g 	I 30% 

Vitamin A 0% 	I Vitamin C 0% 

Calcium 0% Iron 2% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE-4621&BRAND  C... 5/9/2014 



NET WT.30 LBS. 
MIN.790 PCS. 

KEEP FROZEN 

4% -1, 

FACT SHEET 
The following nutrient information for our product is 

based on the certified portion size as stated on CN Label 

wuc(62SS 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand  

PRODUCT NAME: FC CN Whole Grain Chicken Nuggets with ISP 8, DWE  

CODE NUMBER:  61210  Case Wt:  30#  oN# 085005  Donated Food/Case:  20.27#  Standard Yield:  148% 

SERVING SIZE:  3.04 oz  Servings/Case 158 Contribution:  2  M/MA Serving 1 Grain Serving* 
5 - .608oz nuggets = 1 - 3.04 oz Serving 	*Calculation for grains based on 16 grams creditable per ounce. 

UPC Code:  100 77013-61210-7  Gr. Wt. 31.87 Case Cube:  1.48  Case Dim:  17.1L x13.1W x11.44H  Pallet:  8T x 7H  Cases/Pallet:56 Shelf Life  365 days 

BID DESCRIPTIONS 
Whole grain fully cooked CN labeled chicken nuggets produced from USDA natural proportion white 
and dark meat commodity Chilled Chicken with Isolated Soy Protein. No other types of TVP permitted. 
Nuggets to be batter breaded with a crunchy textured whole grain modified crumb style breading 

system for optimum oven performance and extended holding times. 5 - .608 oz CN nuggets to provide 
2 oz. of meatlmeat alternative and one grain serving. Minimum portion count to be stated on label. 
Product to provide zero grams trans fats and have allergens identified on label. 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components Vitamins 
Calories (kcal) 	216 Carbohydrates (g) 13 Vitamin A-IU (IU) 73 
Fat (g) 	 12 Dietary Fiber (g) 2 Vitamin C (mg) 11 
Saturated Fat (g) 	2 Total Sugars (g) 1 Minerals 
Trans Fatty Acid (g) 	0 Protein (g) 14 Sodium (mg) 370 
Cholesterol (mg) 	62 Whole Grain (g) 8 Calcium (mg) 29 

Iron (mg) 2 

e 1/15/13 

Everett Kuglar — Di ctor of School Foodservice 
	

Date 

Plant # P-413, Boaz, AL 

Fully Cooked 
	 61210 

Whole Grain Dreaded Chicken Nuggets 
Breaded Nugget Shaped Chicken Patties 
INGREDIENTS: Chicken, Water, Isolated Soy Protein. Dried Whole Egg, Nirtek (Sea Salt, Potassium Chloride, Rico Flour), Sugar, Sodium Phosphates, White 
Pepper, Onion Powder, Gale Powder. BREADED WITH; Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour. Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Add), Salt Dextrose, Spices, Mono and Dillycorides, Onlors Pawner, Garlic Powder. Dehydrated Bet Pepper, Leavening (Sodium 
Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate). Extractives of Paprika, Mahodextrin. Extractives of Turmeric, Yeast Extract, Natural Flavor, Hydrolyzed Corn 
Gluten, Silicon Dioxide. BATTERED AND PREHUSTED WITH: Water, Whole Wheat Flour, Whole Grain Yellow Corn Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat 

CONTAINS: EGG, SOY AND WHEAT 

Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monoritrate, Riboflavin, Folic Acidl, Sal, SOWS 	 CN 
Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocakium 	Fre6.WOrr.initi Coded famed !hook 	Ctakm Oms:Pathe 
Phosphate), Calcium Carbonate, Onion Powder, Carlo Powder, Dehydrated Bell Pepper, 	amide 210 	,out<INI3t aholat on LOC mum m xna 
ExIcaclivOS of Paprika. Sodium Akimlnosilicate, Extradives of Turmeric, Sikpon 	 Ih4  

HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: Conventional Oven tar 10-14 minutes at 350T; 
Convection Oven for 8-11) minutes at 300T. Applances vary, adjust cook times accordiaply. 
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Plant # P-413, Boaz, AL 

ctor of School Foodservice 

NET WT. 30 LBS. 

MIN. 166 PCS. 
KEEP FROZEN 

FACT SHEET 
The following nutrient information for our product is 
based on the certified portion size as stated on CN Label 

co 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand  

PRODUCT NAME: FC CN Traditional Whole Grain Breaded Chicken Patty with ISP & DWE  

CODE NUMBER:  66210  Case Wt:  30#  CAN  085008  Donated Food/Case:  20.27#  Standard Yield:  148%  

SERVING SIZE:  3.05 Oz  Servings/Case  156  Contribution:  2  M/MA Serving I Grain Serving* 

*Calculation for grains based on 16 grams creditable per ounce. 

UPC Code:100 77013-66210-2  Gr. Wt. 31.95 Casa Cube: 1.68 Case Dim:  19.61L x13.1W x11.44H Pallet:  7 T x 7 H  Cases/Pallet 49 Shelf Life  365 days 

BID DESCRIPTIONS 
Whole grain fully cooked CN labeled chicken Patty produced from USDA natural proportion white and 
dark meat commodity Chilled Chicken with Isolated Soy Protein. No other types of TVP permitted. 
Patty to be batter breaded with a crunchy textured whole grain modified crumb style breading system for 
optimum oven performance and extended holding times. One CN patty to provide 2 oz. of meat/meat 
alternative and one Grain serving. Minimum portion count to be stated on label. Product to provide zero 
grams trans fats and have allergens identified on label. 

Carbohydrates (g) 
Dietary Fiber (g) 

Total Sugars (g) 
Protein (g) 
Whole Grain (g) 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components 
Calories (kcal) 	216 
Fat (g) 	 12 

Saturated Fat (g) 	2 
Trans Fatty Acid (g) 	0 
Cholesterol (mg) 	62 

Vitamins 
13 Vitamin A-IU (IU) 73 
2 Vitamin C (mg) 11 

1 Minerals 
14 Sodium (mg) 370 
8 Calcium (mg) 29 

Iron (mg) 2 

1/15/13 

Date 

Fully Cooked 

	 66210 
Whole Grain Breaded Chicken Patties  

INGREDIENTS: Chicken, Water, Isolated Say Protein, Drfed Whole Egg, Hutch )Sea Salt, Potassium Chloride, Rice Flour). Sugar, Sodium Phosphates, White 
Pepper, Onion Powder, Garlic Powder. BREADED WITH: Whole Wheel Flour, Enriched Wheat Flow Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron. TNamine 
Monameato, Riboflavin, Follc Acid), Sall Dextrose, Spices, Mono and Diglycorides. Onion Powder, Garbs Powder, Dehydrated Bell Pepper, Leavening (Sodium 
Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate), Extractives or Paprika, Matodextrin. Extractives el Turmeric, Yeast Eared. Natural Flavor. Hydrolyzed Cern 
Gluten, Saloon Dioxide. BATTERED AND PREDUSTED WITH: Water, Whole Wheat Flour, Whole Grain Yellow Cern Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat 
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitsate. Riboflavin, Folic Acid), Salt. Spices 
Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate. Monocalcium 	 CN 	  Phosphate), Calcium Carbonate, Onion Powder, Garlic Powder, Dehydrated Bel Pepper, 	I Mt Lie ca. her Weise we* non ended Cleft. Omit Potty C4"6  I 
Extractives of Paprika, Sodium Aluminosilicate, ExtractNee of Turmeric. Silicon Dioxide. 	provides LOO tophalett irdutTooti also-rata sod 1.00 otrolop 0 brood 	

I

N 
CONTAINS: EGG, SOY AND WHEAT 	 ottrvi top Chtl NAIL. 	Pailom Orroirunuds. {Use 0 he logo ond 

Dloltibutod y, PAglin Prolo Ceoporitlon 
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HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: Conventional Oven for 15-20 minutes at 350'F; 

Convection Overt for 8-10 minutes at 350'F, Appliances vary, adjust coon times accordingly, 
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FACT SHEET 
The following nutrient information for our product is 
based on the certified portion size as stated on CN Label. 

 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand 

PRODUCT NAME: FC CN Roasted Unbreaded Chicken Patty with Grill Marks 

CODE NUMBER:  26624  Case Wt: 30# CN# 074569  Donated Food/Case:  36.00#  Standard Yield:  83%  

SERVING SIZE:  2.5 OZ  Servings/Case 192 Contribution:  2  M/MA Serving 0 Grain Serving 

UPC Code:  100 41723-06624-6  Cr WI,  31.87  Case Cube: 1.48 Case Dim:  17.1L x 13.1W x 11.44H  Pallet:  8T x 7H  Cases/Pallet: 56 Shelf Life  365 days 

BID DESCRIPTIONS 
Unbreaded fully cooked grill marked CN labeled chicken patty with isolated 
soy protein produced from USDA A522 natural proportion white and dark 
meat commodity chicken. No other types of TVP permitted. Unbreaded 
patty to be "natural shape" with heat applied grill marks. Round patties are 
not acceptable. 1 unbreaded patty @ 2.50 oz. guaranteed by CN Label to 
provide 2 oz. meathneat alternative. Minimum portion count per case to be 
stated on label. Product to provide zero grams trans fats. 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components 
Calories (kcal) 	95 	Carbohydrates (g) 
Fat (g) 	 4 	Dietary Fiber (g) 

Saturated Fat (g) 	I 	Total Sugars (g) 
Trans Fatty Acid (g) 	0 	Protein (g) 
Cholesterol (mg) 	42 

e!ez, ewe 

Vitamins 
1 Vitamin A-IU (IU) 95 
0 Vitamin C (mg) 1 

0 Minerals 
15 Sodium (mg) 312 

Calcium (mg) 15 
Iron (mg) 1 

1/15/13 

Everett Kuglar - Di ctor of School Foodservice 	 Date 

Fully Cooked 26624 
Roasted Chicken Patties 
INGREDIENTS: Chicken, Water, Vegetable Protein Product (Isolated Soy Protein, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Vitamin B12, 
COMET Gluconate, Vitamin A Pahnitate. Calcium Pantolheriate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Monundrate and Ribinfiavia), Seasoning (Salt, Maitodextrin, 
Dextrose. Modified Corn Starch, Torula Yeast, Grill Flavor thorn Sunflower Oil), Com Syrup Solids, Goodwin inosinate and Disodium Guar/Ante, Sulfites 
up to 16 PPM)], Salt, Sodium Phosphates, Sugar, While Pepper, Onion Powder and Curer Acid. 
CONTAINS: SOY 

atiturneriting „copy pot for 	mos. 
	 CN 	  
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NET WT. 30 LBS. 
MIN. 192 PCS. 
KEEP FROZEN 

Product a1154 
Ihsallmsted PlIprvnt PAM ancraton 
9.0.(lo% 93, PITI9Tuty. 11 75686 D004214470 mve.pal/Tystrn 

To•Exastxv T- 	Frew • mg41.1 	nr4dapta, Priat 	 

HEATING INSTRUCTIONS FROM FROM: Conventional Oven for 15-20 minutes at 356°F; 
Convection Oven for 6-10 minutes at 350'F.Appliarices vary, adjust cook times accordingly. 

11,11„11111.16111111 



NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components 
Calories (kcal) 
	

170 
Fat (g) 
	

8 

Saturated Fat (g) 
	

2 
Trans Fatty Acid (g) 
	

0 
Cholesterol (mg) 
	

50 

Carbohydrates (g) 
Dietary Fiber (g) 

Total Sugars (g) 
Protein (g) 
Whole Grain (g) 

NET INT 30 LBS. 
MIN. 700 PCS. 
KEEP FROZEN 

115rt et 

FACT 

- 

FACT SHEET 
The following nutrient information for our product is based 

on the certified portion size as stated on CN Label 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand 

PRODUCT NAME: FC CN Homestyle Whole Grain Chicken Nuggets with ISP & DWE  

CODE NUMBER:  6153  Case Wt:  30#  CN#  84896  Donated Food/Case:  20.27#  Standard Yield: 148%  

SERVING SIZE:  3.04 oz  Servings/Case  156  Contribution: 2 M/MA Serving 1 *Grain Serving 
5-.608oz Nuggets=1 Sew. 	 'Calculation for grains based on 16 grams creditable per ounce. 

UPC Code:  75632.-05153-5  Gr. Cs. Wt:  31.87  Case Cube:  1.22  Case Dim:  17.1 L x 13.1 W x 9.5 1-1 Pallet:  8T x 81-i  Cs/Pallet: 64 Shelf Life  365 days 

BID DESCRIPTIONS 
Whole Grain Homestyle Breaded fully cooked CN labeled chicken nuggets produced from USDA A522 
natural proportion white and dark meat commodity chicken with isolated soy protein. No other types of 
Soy permitted. Nuggets to be batter breaded with whole grain wheat flour homestyle breader. 5 
nuggets @ 0.608 oz. each guaranteed by CN Label to provide 2 oz. meat/meat alternative and 1 Grain 
serving. Minimum portion count to be stated on label. Product to provide zero grams trans fats. 

Vitamins 
9 Vitamin A-IU (IU) 127 
1 Vitamin C (mg) 1 

0 Minerals 
15 Sodium (mg) 396 
8 Calcium (mg) 22 

Iron (mg) 2 

1/15/13  
Date 

Fully Cooked 

	 6153 
Whole Grain Nomestyle headed Chicken Nuggets 
Breaded Nugget Shaped Chicken Patties 
INGREDIENTS: Chicken. Water, Waled Soy Protein. Cried Mole Egg. Sugar. Reduced Sodium Ses Sad (Sea Sal, Potassium CNoriele. Bice Flour). Sodium Phosphates. While Pepper, Onion 
Powder, Gale Powder. Breaded With: TO* Wheat Elms, Erukhed Wheat Eider (Enriched With Mean, Reduced Iron. Thiamine Mononitrata, Bitola*. Fcic AWL Salt, Sow. Spices. 
Leaverung {Sol* Ade Pyrophosphate, Sedum Smeitonate), Dececue, Gallo Powder, Soybean Cil, Extractives al Paprika. Battered With: Water, Whole Wheal Flour, ModSed Corn Starch. 
Sugar, Salt. Onion Powder. leavening (Calcium Acid Pyiophoschate, Sodium Bicarbonate, Monecalrium Phosphate), Sark Powder. Chiefs* Broth, Dextrose. Yeast Extract, Matodextrin. 
Enriched Wheat flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiardra Montaitrate, Frksonavin, Fole Anid), Soybean Chl Reuel and Anirscial Flavors, Lactic Acid, Extractives of Paprika. 
Pnactuated loon Whole Wheal Flour, Coddled Cron Starch, Sal Onksn POWElet Garlic Powder. 	 CN 	  
Moltodestri a, Enriched Wheat Fleas Eroded wen Noce. Reduced I*, Thiamine Mononitrato, Mole*, 	I FTfflifttial cr. Feb Control WITH Groh N31111131* lased Cludam Fagot 58481 
Fero *eh. Dextrose, Enfaelin 01. Artificial Flavor, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodom Add 	CN Sfedde SOO ea miondent meathwat Ornate aid I.  serna0 d than 	CN  alterrata for Cal ram*. Mast Morn FICOR.14,41. Orsa al tin lox hid Pyropshosphre. rikeocalcum Phosphate), Natural flavor. Lactic Acid, Soybean Cil. Mono and Diglycondes, ning,„„.„.4,0,.,±„,,  lain  ..,,,,,,,,..., sr,,,,,,,,,, ial,.)  
Extractives of Paprika. 

• far tiOC 	 CN 
CONTAINS: EGG, SW and WHEAT 	 stop y 110. 	

ra nts 
Dishibined Sy, Pilgrim's Pride Corp/Ono 	 raF 	I  Mea 

I Reg 
1770 Promontory Dolt Creaky CO BUM 101-121-1415 vmvapoultryaum 
Gold Kisl Farms is a regislereo trademark of Mores Prate Corporation' 	• 

lI Product of use 	 pgtimt. 
HEATING INGTHucTIoNs FROM FROZEN: Conventional Oven for 10-14 minutes at 350°F; 
Convection Oven for 8-10 minutes at 350°F. Appliances vary. adjust cook times accordingly. 
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FACT SHEET 
The following nutrient information for our product is 

based on the certified portion size as stated on CN Label 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand  

PRODUCT NAME: FC CN Homestyle Whole Grain Chicken Patty with ISP & DWE  

CODE NUMBER:  6654  Case Wt:  30#  CN#  84905 Donated Food/Case:  20.27#  Standard Weld:  148%  

SERVING SIZE:  3.05 oz  Servings/Case  156  Contribution: 2 M/MA Serving 1 Grain Serving* 

*Calculation for grains based on 16 grams creditable per ounce. 
UPC Code:  75632-6654-7  Gr Cs Wt:  31.95  Case Cube:  1.68  Case Dim:  19.6 L x 13.1 W x 11.44 H  Pallet:  7T x 7H  Cs/Pallet 49 Shelf Life  365 days 

BID DESCRIPTIONS 
Whole Grain Homestyle Breaded fully cooked CN labeled chicken patty produced from USDA 100103-
A522 natural proportion white and dark meat commodity chicken with isolated soy protein. No other 
types of Soy permitted. Patties to be batter breaded with whole grain wheat flour homestyle breader. 
1 patty @ 3.05 oz. guaranteed by CN Label to provide 2 oz. meat/meat alternative and 1 grain serving. 
Minimum portion count to be stated on label. Product to provide zero grams trans fats. 

Carbohydrates (g) 
Dietary Fiber (g) 

Total Sugars (g) 
Protein (g) 
Whole Grain (g) 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components 
Calories (kcal) 171 
Fat (g) 8 

Saturated Fat (g) 2 
Trans Fatty Acid (g) 0 
Cholesterol (mg) 50 

Vitamins 
9 Vitamin A-IU (IU) 127 
2 Vitamin C (mg) 1 

0 Minerals 
15 Sodium (mg) 396 
8 Calcium (mg) 22 

Iron (mg) 2 

Fully Cooked 

	 6654 
Whole Grain Ilomestyle Breaded Chicken Putty  
INGREDIENTS: Chain Walsx, Wined Soy Protein, Soed Wade EN, Sass., Reduced Sodden See Sal (Sea Sae, Potassium Chloride, Rise Fleur), Sedliern Phosphates, YA. re Pepper, Onbn 
Powder, Dodo Powder. Breaded Web Wham Wheal Mow, NOW Whad Flour (Emdled W1A Ninon, Reamed Iron Tither** Plermitrate, Reclown, For nod), Sal, Sugar, Some. 
Lantan)", t Solo. Aced Pyrophosphate, Seerm Ehowbonecel. Dexecee, Solo Powder. Saran Oa Encadloss of Priptim Bellow" Wino WOW. WIWI WNW Flew. 0.404V/e0 CM Stood; 
Sugar, SalL Dram Powder. Leavening (Coburn Aced Pyrophosphate. Sodium Bicarbonate. Manomekture Pleosphatel. Gado Ponder. Chron Eiroli. Dextrose. Yeast Exeract nolodexttn, 
Emiched Wheat Fix" (Ennohed with Ahem Reduced km, THamme Manaritits, Rballawn, Form Add). Sorean 011, Natural and Artinial Flavors. Lactic And, Extriates Dl Puerto. 
Pruhrsted With: Wrote When Flue, Moot*" Corn Strad). Sal, Qatar Powder, Gadd Pardon, 
Mattodeann Ennthed Wheat Plow tEnrioned risen Neon Racticto Ince. Thum* Almorione, Rbotrain. 
Foie Aced), Dextrose, Soybean OL Arehan Hers Leavening (Sedum Bleatomate, Sedum Acid 
Pyrite:Ott/T.01re. lacrocakien Flrospectel, Nunn nerd, Lactic Mid, Soybean Cd, Memo woe Ostrander'. 
Extracted ol Paprika. 
CONTAINS: EGG, SOY and WHEAT 
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HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: C,oriventional Oven Sot 15-20 minutes at 3501; 
Convection Oven tor 8-10 minutes a13501. Appliances vary, adjust cook times accordingly. 
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FACT SHEET 

 

 

GOLD KIST 
FARMS 

 

The following nutrient information for our product is 
based on the certified portion size as stated on CN Label. 

 

 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand  

PRODUCT NAME: FC CN Homestyle Whole Grain Chicken Tender Shaped Strip w/1SP &DWE 

CODE NUMBER:  6253 	Case Wt:  30#  CN#  84899  Donated Food/Case:  20.27#  Standard Yield:  148%  

SERVING SIZE:  3.06 OZ  Servings/Case  156  Contribution: 2 M/MA Serving 1 Grain Serving* 
3- 1.02 oz Steps = 1 Serv. 	 *Calculation for grains based on 18 grams creditable per ounce. 

UPC Code:  75832-06253 2  Grs Cs WI:  31.95  Case Cube:  1.68  Case Dim:  19. L x13. 1W x11.44 H Pallet:  7 T x 7 H  Cases/Pallet: 49 Shelf Life  365 days  

BID DESCRIPTIONS 
Whole Grain Homestyle Breaded fully cooked CN labeled chicken strips produced from USDA A522 
natural proportion white and dark meat commodity chicken with isolated soy protein. No other types of 
Soy permitted. Strips to be batter breaded with whole grain wheat flour homestyle breader. 3 strips @ 
1.02 oz. each guaranteed by CN Label to provide 2 oz. meat/meat alternative and 1 grain serving. 
Minimum portion count to be stated on label. Product to provide zero grams trans fats. 

Carbohydrates (g) 
Dietary Fiber (g) 

Total Sugars (g) 
Protein (g) 
Whole Grain (g) 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components 
Calories (kcal) 
	

171 
Fat (g) 
	

8 

Saturated Fat (g) 
	

2 
Trans Fatty Acid (g) 
Cholesterol (mg) 	50 

Vitamins 
9 Vitamin A-IU (IU) 128 
2 Vitamin C (mg) 1 

0 Minerals 
15 Sodium (mg) 398 
8 Calcium (mg) 22 

Iron (mg) 2 
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Everett Kuglar- 	tor of School Foodservice 	 Date 

Fully Cooked 

	 6253 
Whole Oda llomestyle fretted kip Shaped Chicken Piths  
INGREDIENTS: Chiclien. Wales Waled Soy Protein. Lived Whole Egg. Sugar. Reduced Sodium Sea sal (Sea Sat. Potassium Chexitie. Rice Pour). Screaum Phosphates. WIeld Pepper. Chloe 
Powder, G41114 Powder. Dreaded Wthr Whole Wheal Flow, Enriched Wheat Hour (breached 1010 NUM Reduced bon, Thierrene Mononsrale. Hitrotaatra. Forte Acerb. Sall, Sugar, 
letherdng tsnrgum Acid Pyrwinwoolthini. Soreurn aimmonaial. Derthse. Garth Pewee( soybean ul. ESIIIWINDS of Paprika Hatiormil 	Wale,, Whole Mewl Mom liothawl Corn Starch, 
Sugar, Sat, Onion Powder, Leavening (Coburn Acid Pyrophosphate. Seders Hinarbonels. Monoc.lciurn Phoichale), Garbo Powder, Chicken WW1, [WOW& WooSI Enithth. ariatodextrin, 
Enriched Wheel Flour IENiched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monoratrale. Fabottinin, Fork Acidi. Soybean Oil. Naland and Arehrial Flowers, Lactic Acid, Extractives of Paprika- 
graduated With: Whole Wheat Flour. Mudded Can Starch. SW. Ongro Powder. Cork Powder, 
Maltodestin. Enriched Meat Flout (Enriched nth Naar. Reduced Iron. Thiamine MosioNtrate, Arbolawri, 
Fete Aced), Dextrose, Soybean Cd. Arthclal Rawer, Leavening !Soda= Siceirixdarro, Saturn Acid 
Py 	pl,Awte, arlorpcalcian Phosphate). Natural Flavor, Lactic Add, Soybean OiL Mono and Oglycorides,nt  
Extremes of Papnka. 
CONTAINS: EGG, SOY and WHEAT 

Ifistribiree By: Pilgribt Pride Corporation 
1770 Neithiii0/ Cithk, CM*. CC WOOL $70-321-1470 show cal:proem 
Gold Mire Farms Is a registered trademark of Pilgriars Pride Corporation 	 — 
Pinion of HSA 

HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: Conventional Oven for 10-14 minutes at 350°F, 
Convection Oven for 8-10 minutes at 350°F. Appliances vary, adjust cook times accordingly, 

"copy not forcWeiglie. 
Federal rota! Reg ultell  erJ CN 



NET WT. 30 LBS. 
MIN. 156 PCS. 
KEEP FROZEN 

FACT SHEET 
The following nutrient information for our product is 
based on the certified portion size as stated on CN Label. 

PROCESSOR NAME: Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand 

PRODUCT NAME: CN FC Hot & Spicy Whole Grain Breaded Chicken Patty with ISP  

CODE NUMBER:  66660  Case Wt:  30#  CN#  84885  Donated Food/Case:  20.27#  Standard Yield:  148%  

SERVING SIZE:  3.05 oz  Servings/Case  156  Contribution: 2 M/MA Serving 1 Grain Serving* 

*Calculation for grains based on 16 grams creditable per ounce. 

UPC Code: 75632-66660-0  Gr Cs Wt: 31.95  Case Cube: 1.68 Case Dim:  19.6 L x13.1 W x11.44 I-I  Pallet:7  T x 7 H  Cases/Pallet: 49 Shelf Life 365 days 

BID DESCRIPTIONS 
Hot and spicy seasoned whole grain CN labeled Chicken Patty produced from USDA Commodity 
natural proportion white and dark meat chicken with Isolated Soy Protein. No other types of Soy 
permitted. Patty is to be batter breaded with a crunchy textured spicy seasoned modified crumb style 
breading system for optimum oven performance and extended holding times. One CN patty to provide.. 
2 oz meat/meat alternative, 1 Grain serving, and 8 grams of whole grain per serving. Minimum portion 
count to be stated on the label. Product to provide zero grams trans fat and have allergens identified 
on the label. 

Carbohydrates (g) 
Dietary Fiber (g) 

Total Sugars (g) 
Protein (g) 
Whole Grain (g) 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components 
Calories (kcal) 	184 
Fat (g) 	 8 
Saturated Fat (g) 	2 
Trans Fatty Acid (g) 	0 
Cholesterol (mg) 	50 

Vitamins 
13 Vitamin A-IU (IU) 163 
1 Vitamin C (mg) 1 

0 Minerals 
15 Sodium (mg) 236 
8 Calcium (mg) 21 

Iron (mg) 2 

9/4/2013 
Everett Kuglar - Di ctor of School Foodservice 	 Date 

Fully Cooked 

	 66660 
Whole Grain Not $ Spicy Breaded chicken Patty 
INGREDIENTS: Chicken, 'Aster, bairatsra Say Pesten, Weil whcle Egg, Sugar. Financed Sodvni Deo Suli (sea SW Patimatirn CrilONcle. Rice Hour}. 
Sodium Phosphates, Whits Pepper, Onion Panto, Oorlie Powder. lateraeled With: wtisis wheat nowt, Easicheit Wheat Mut (Whcai TIour,. Niacin. 
Reduced Iran, Thiamine Manonitrare, Riboflavin, Pak Ade,. Spices, Sall, Mona and Distycandes. Leavening (Sodium Aluminum Phssphste, Ssitism 
6karhorral0). Extacliv.00 01 Paprika and Annan. Gailio Plawder, Own Arabic, Spite extraave. hawed saw/ Pro:lusted With: Water, What Wheat 
Flour, P,Iirieriad Wheal Flour (1.01P0at Flour. Niacin. Red-lead iron, Thiamine litaniandratte, Riboflavin, Polo Acid), Modified Corn Starch, Yalow Corn now', 
Spites, Grata Powder, Leavening Atortocalaisim Phosphate, Sadism Bicatba nate), 	 CN 	  Extractives al Paprika and Annette, Onion Powder, Own Arabic, Natiral naval', 	Lim ads a. Falii OWN SW& Ma rai A loaned  NNW tenon UAW 
Spies Extractive. Etoacf_np Set in Vocatable at. 	 , N  e....!, rarala litieziaNaka mama Ma 	LIC wail a 	,,,,,, 
CONTAINS; EGO, SOY AND WHEAT 	 ,...currterillf bail 'smite !or Chill0Mitc Ilkal turn Ragirivint, per et re Itre "" ' 

ii copy nOiforw, 	 TR 1,44 .WM40 AMOMP: sy bur 40a-4 Wrap iiraa, Tillaa MIN 	I 
ilingren 	 Cti 

Federal Meal Reg  tit-tiara] 4 :P1)M' rya caw...am 	

111(111)1!1(1,1111j50116,11011111 
0/70 P... 	Cireiro, CO le6.15 -113-12M 410 synatkeNstrri.......A.,,....  
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Mao al MA 
HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: Canventiaral Over ter 15-20 trinutas at 551:11: 
Commotion Owat 101 1-1 1 /lama/ at 350'F. 4[4:4,),:n vary, atiust oak times a:Goldin*. 



Carbohydrates (g) 
Dietary Fiber (g) 

Total Sugars (g) 
Protein (g) 
Whole Grain (g) 

9/4/2013 
Date 

Vitamins 
13 Vitamin A-IU (IU) 163 
1 Vitamin C (mg) 1 
0 Minerals • 
15 Sodium (mg) 236 
8 Calcium (mg) 21 

Iron (mg) 2 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components 
Calories (kcal) 	184 
Fat (g) 	 8 

Saturated Fat (g) 	2 
Trans Fatty Acid (g) 	0 
Cholesterol (mg) 	50 
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FARMS' 	
FACT SHEET 

The following nutrient information for our product is 
based on the certified portion size as stated on CN Label. 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand 

PRODUCT NAME: CN FC HOT & SPICY Whole Grain CHICKEN STRIPS with ISP 

CODE NUMBER:  62660  Case Wt:  30#  CN#  84891  Donated Food/Case:  20.27#  Standard Yield:  148%  

SERVING SIZE:  3.06 Oz  Servings/Case  156  Contribution: 2 M/MA Serving 1 Grain Serving* 

3 - 1.02oz strips = 1- 3.06 oz Serving 	°Calculation for grains based on 16 grams creditable per ounce. 
UPC Code:  75632-62660-4  Gr Cs Wt:  31.95  Case Cube:  1.68  Case Dim:  19.6 L x13.1 W x11.44 H  Pallet:  7 T x 7 I-I  Cases/Pallet: 49 Shelf Life  365 days 

BID DESCRIPTIONS 
Hot and spicy seasoned whole grain CN labeled Chicken Tender Shaped Strips produced from USDA 
Commodity natural proportion white and dark meat chicken with Isolated Soy Protein. No other types of 
Soy permitted. Strip is to be batter breaded with a crunchy spicy seasoned modified crumb style 
breading system for optimum oven performance and extended holding times. 3 —1.02 oz CN Strips to 
provide 2 oz meat/meat alternative, 1 Grain serving, and 8 grams of whole grain per serving. Minimum 
portion count to be stated on the label. Product to provide zero grams trans fat and have allergens 
identified on the label. 

Fully Cooked 

	 62660 
Whole Pig Nit 6 Spicy hided Strip Shaped Chicken Patties 
INGREDIENTS: Chicken, Water, Isolated Soy Protein, Dried Whole Egg. Sugar, Reduced Sodium Sea Sal (Sea Salt. Potassium Chloride, Rice Flour), 
Sodium Phosphates, White Pepper, Onion Powder. Garlic Powder. Breaded With: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheal Flour, Niacin. 
Reduced Iron, Thiamine Mononikele, Riboflavin, Folic Acid), Spices, Sall, Mono and Diglycerides. Leavening (Sodium Aluminum Phosphate, Sodium 
Bicarbonate), Extractives of Paprika and Annette, Garlic Powder, Gum Arabic. Spice Extractive. Battered and Predusted With: Water, Whets Wheat 
Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin. Folic Acid), Modified Corn Starch, Yelow Corn Flour, 
Spices, Garlic Powder, Leavening (lelonocalcium Phosphate, Sodium Bicarbonate), 	 CN 	  
Extractives al Paprika and Annan°. Onion Powder, Gum Arabic, Natural Flavor, 	Thom III az. My tooled Atolo Gunn lid 6 Sox, bowel Solo Sops& °843311 
Spice Extractive. Breading Set in Vegetable OIL 	 CN (NW. DAtko proAdd ZOO ad. od,oFidtdo roolooddid obdodso 1.0Dos oviolleot cN  
CONTAINS: EGG, SOY AND WHEAT 	 warn 12, Chid WM. amt Piton korpOrdores (Lho of lee boo and 

I =wow aollomd Cy vie Food tier NA,  alkin Wools  USDA ,D121 
	 CM 	  

HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: Conventional Oven for 10-14 minutes at 350'F: 
Conveclion Oven for 8-10 minutes at 350'F. Appliances vary. adjust cook times accordingly. 
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NET WT. 30 LBS. 
MIN. 468 PCS. 
KEEP FROZEN 

#1.1(P 	 4 313S),31  

FACT SHEET 
The following nutrient information for our product is 
based on the certified portion size as stated on CN Label. 

PROCESSOR NAME:  Pilgrim's Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand  

PRODUCT NAME: FC CN Whole Grain Traditional Chicken Tender Shaped Strips with ISP & DWE  

CODE NUMBER:  62210  Case Wt:  30#  CN#  085011  Donated Food/Case:  20.27#  Standard Yield.  148%  

SERVING SIZE:  3.06 Oz  Servings/Case  156  Contribution:  2  M/MA Serving 1 Grain Serving 

3 - 1.02oz strips = 1 - 3.06 oz Serving 	 *Calculation for grains based on 16 grams creditable per ounce. 

UPC Code:  77013-62210-6  Gr. Wt.  31.95  Case Cube:  1.68  Case Dim:  19,6L x 13,1W x 11.441-i  Pallet:  7T x 7H  Cases/Pallet 49 Shelf Life  365 days  

BID DESCRIPTIONS 
Whole grain fully cooked CN labeled chicken Strips produced from USDA natural proportion white and 
dark meat commodity Chilled Chicken with Isolated Soy Protein. No other types of TVP permitted. 
Strips to be batter breaded with a crunchy textured whole grain modified crumb style breading system 
for optimum oven performance and extended holding times. 3 — 1.02 oz CN strips to provide 2 oz. of 
meat/meat alternative and one Grain serving. Minimum portion count to be stated on label. Product to 
provide zero grams trans fats and have allergens identified on label. 

NUTRIENT INFORMATION 
Basic Components Vitamins 
Calories (kcal) 216 Carbohydrates (g) 13 Vitamin A-IU (IU) 73 
Fat (g) 12 Dietary Fiber (g) 2 Vitamin C (mg) 11 

Saturated Fat (g) 2 Total Sugars (g) 1 Minerals 
Trans Fatty Acid (g) 0 Protein (g) 14 Sodium (mg) 370 
Cholesterol (mg) 62 Whole Grain (g) 8 Calcium (mg) 29 

Iron (mg) 2 
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Everett Kuglar — Di ctor of School Foodservice 	 Date 

Fully Cooked 

	 62210 
Whole kin beaded Ship Shaped Chicken Putties  
INGREDIENTS: Chicken, Water, Isolated Soy Protein. Dried Whole Egg, Nutek (Sea Sat, Potassium Chloride, Rice Flour), Sugar, Sodium 
Phosphates, While Pepper, Onion Powder, Garlic Powder. BREADED WITH: Whole Wheat Fleur, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, 
Reduced Iron. Thiamine Monortitrate, Riboflavin, Foto Acid), Sall Dextrose, Spices, Mono and Diglycertes, Onion Powder, Garlic Powder, Dehydrated 
Elea Pepper, Leavening (Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate), Extractives of Paprika, Mallodextrin, Extractives at Turmeric, Yeast 
Extract. Nature( Flavor, Hydrolyzed Corn Gluten, Silicon Dioxide. BATTERED AND PREDUSTED WITH: Water, Whole Wheat Flour, Whole Grain 
Yellow Com Flour. Enriched Wheat Fleur (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, 
Thiamine Mononitrata, Riboflavin, Folic Acid). Salt, Spices Leavening (Sodium 	 CN 	  
Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Manocelcium Phosphate), Calcium 	rpm  Lo2,,,I, cook,out,mc,,,o  grud. 8,n, v.„,i 0„:„., 0a53111 
Carbonate, Onion Powder, Garlic Powder. Dehydrated Bell Pepper, Extractives or 	r1.4  Farm pcwtaes or. scwziet rrelPssotabein Ina I.Ceserixr rit 	CN Paprika, Sodium Aluminesikcate, Extractives of Turmeric, Silicon Dioxide. 	crud oWtat- o tot Cinlld hutnlion Illeg Par mut Reprrin, 4 r 03. Miss arose kip 

CONTAINS: EGG, SOY AND WHEAT 	 .copy 
not for documentlr ...,tcx....., auOttozed O., lit FOOO Cod

N 
 hoftrduo SMics. ORA Ceill) 	I 

HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: Conventional Oven for 10.14 minutes at 350*F; 
Convection Oven for 8-10 minutes at 350'F. Appliances vary, adjust cook times accordingly. 
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INGREDIENTS: NO MSG ADDED, ZERO GRAMS TRANS FAT PER SERVING 
FULLY COOKED BREADED DICED CHICKEN LEG MEAT, (CHICKEN LEG MEAT [CONTAINS UP TO 9% OF A SOLUTION OF WATER, AND SODIUM 
PHOSPHATES], BREADED WITH: ENRICHED WHOLE WHEAT FLOUR [WHOLE WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN STARCH, SALT, MODIFIED CORN STARCH. LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE], 
DEXTROSE, WHEAT FLOUR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, EXTRACTIVE OF PAPRIKA, SPICE EXTRACTIVE. PREDUSTED WITH: 
ENRICHED WHEAT FLOUR [NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID], CRACKER MEAL [BLEACHED WHEAT 
FLOUR, SOYBEAN OIL], WHEAT GLUTEN, DRIED EGG WHITES, AND SALT. BATTERED WITH: WATER, ENRICHED WHOLE WHEAT FLOUR [WHOLE 
WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN STARCH. SALT, MODIFIED CORN STARCH, 
LEAVENING [SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE], DEXTROSE, WHEAT FLOUR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, 
EXTRACTIVE OF PAPRIKA, SPICE EXTRACTIVE). GENERAL TED'S SAUCE: SUGAR, WATER, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, SALT, WHEAT FLOUR, 
WHITE DISTILLED VINEGAR, CONTAINS LESS THAN 2% OF: MODIFIED CORN STARCH, ONION POWDER, GARLIC POWDER, SESAME SEEDS, CHILI 
PEPPERS, SPICES, SESAME OIL, SAFFLOWER OIL, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, XANTHAN GUM, CULTURED DEXTROSE, NATURAL FLAVOR 
(MILK).). 

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK AND SOY. 

BASIC HEATING INSTRUCTIONS: 
Per (1) 5 lb bag of breaded chicken pieces & (1) 2.15 lb bag of sauce 

BREADED CHICKEN PIECES 

Convection/Conventional oven (Best) 
Pre-heat oven to 350°F/400°F. Spread chicken 
pieces evenly on a sheet pan with parchment 
paper. Bake frozen in oven for 40-45 minutes 
until golden brown and crispy. 

ti 
SERVING 
Equipment and times may vary. Use thermometer 
to ensure food temperature is 165°F or above. 
Place hot chicken in a serving pan. Pour hot sauce 
over chicken. Gently combine chicken with sauce 

and serve. 

CPI Equivalency = 1111/MA 810.5B  

tr?LiSc-i7G 

Whole grain battered chicken chunks tossed 
with a sweet and spicy sauce. 

Nutrition Facts 
Serving Size 3.9oz (110g) 
Servin .s Per Container about 176 

Amount Per Serving 

Calories 200 	Calories from Fat 40 

% Daily Value*  

Total Fat 4g 	 6% 

Saturated Fat 1q 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 45mg 	 15% 

Sodium 510mq 	 21% 

Total Carbohydrate 26g 	9% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 14q 

Protein 	14 • 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 0% 
Calcium 	0% 	• 	Iron 8% 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. 

(176)3.9 oz servings per case. 42.9 lb Net Wt. 
(6)5 lb chicken & )6) 2.15 lb sauce. 
Case Information: Item# 72003WG 
Case L xWx It 16.32" x 14.06" x 10.63" 
Cube: 1.68 TI x H1:8x6 Gr. Cs Wt: 45.12 lb 
Shelf Life: Frozen 12 months at 1:1°F +1-10°F 

Asian Food tiolt:4inns, Inc. JAN 203: 

SAUCE IN BAG (product must be thawed 

Boil in Bag/Steamer (Best) 
Place entire sauce in bag into hot boiling water 
or steamer for 10.12 minutes or until content 
is 165°F. 
Microwave (Good) 
Place entire sauce in bag into microwave for 
3 minutes or until content is 165°F. 

47$40% 	SAgieno, -014, 
'For More Infonnatiori:Contlet: 
infoLgas4(rifooOsofutiona.:coni 



INGREDIENTS: NO M5G ADDED, ZERO GRAMS TRANS FAT PER SERVING 
FULLY COOKED BREADED DICED CHICKEN LEG MEAT, {CHICKEN LEG MEAT [CONTAINS UP TO a% OF A SOLUTION OF WATER. AND SODIUM 
PHOSPHATES], BREADED WITH: ENRICHED WHOLE WHEAT FLOUR [WHOLE WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN STARCH, SALT, MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING [SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE], 
DEXTROSE, WHEAT FLOUR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES. EXTRACTIVE OF PAPRIKA, SPICE EXTRACTIVE. PREDUSTED WITH: ENRICHED 
WHEAT FLOUR [NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID], CRACKER MEAL (BLEACHED WHEAT FLOUR, 
SOYBEAN OIL], WHEAT GLUTEN, DRIED EGG WHITES, AND SALT. BATTERED WITH; WATER, ENRICHED WHOLE WHEAT FLOUR [WHOLE WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN STARCH, SALT, MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING [SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE], DEXTROSE, WHEAT FLOUR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, EXTRACTIVE OF PAPRIKA, 
SPICE EXTRACTIVE]. TANGERINE SAUCE- WATER. BROWN SUGAR. DISTILLED WHITE VINEGAR, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, SALT, WHEAT 
FLOUR], CONTAINS LESS THAN 2% OF: TANGERINE JUICE CONCENTRATE, SPICES, GARLIC, CRUSHED CHILI PEPPERS, YEAST EXTRACT, CITRIC ACID. 
MODIFIED CORN STARCH, CULTURED DEXTROSE, MALTODEXTRIN, XANTHAN GUM, 

CONTAINS: WHEAT, EGGS AND SOY 

BASIC HEATING INSTRUCTIONS: 
Per (1) 5 lb bag of breaded chicken pieces & (1) 2.15 lb bag of sauce 

BREADED CHICKEN PIECES 

Convection/Conventional oven (Best) 

Pre-heat oven to 350°F/400°F. Spread chicken 
pieces evenly on a sheet pan with parchment 
paper. Bake frozen in oven for 40-45 minutes 
until golden brown and crispy. 

SERVING 
Equipment and times may vary. Use thermometer 
to ensure food temperature Is 165°F or above. 
Place hot chicken in a serving pan. Pour hot sauce 
over chicken. Gently combine chicken with sauce 
and serve. 1112 scoop Is recommended. Portioning 
size may vary by individual practice. 

Whole grain battered chicken chunks tossed with 
a sweet and tangy sauce. 

Nutrition Facts 
Serving Size 3.9oz (110g) 
Servin .s Per Container about 176 

Amount Per Serving 

Calories 190 	Calories from Fat 35 

% Daily Value° 

Total Fat 4g 	 6% 
Saturated Fat 1q 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 45mg 	 15% 

Sodium 380rnq 	 16% 

Total Carbohydrate 25g 	9% 
Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 13g 

Protein 	14. 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 0% 

Calcium 	0% 	• 	Iron 8% 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet 

(176) 3.9 oz servings per case. 42.9 lb Net Wt. 
(6) 5 lb chicken & (6) 2.15 lb sauce. 
Case Information: Item# 720D1WG 
Case LxWx H: 16.32" x 14.06" x 10.63" 
Cube: 1,41 TI x HI:8x6 Gr. Cs Wt: 45.12 lb 
shelf Lite: Frozen 12 months at D°F +/-10°F 

an'- 	Ins,In( .1, `,N 201) 

SAUCE IN BAG (Product must be thawed) 

Boil in Bag/Steamer (Best) 
Place entire sauce in bag into hot boiling water 
or steamer for 10-12 minutes or until content 
is 165°F. 
Microwave (Good) 
Place entire sauce in bag into microwave for 
3 minutes or until content Is 165°F. 

"ttt 	
nc 

For more inforMatic.rrC r:'  

info aSia:IftiodsoiLiti07t"sccrt 



(176) 3.9 oz servings per case. 42.9 lb Net Wt. 
(6) 5 lb chicken & (6) 2.15 lb sauce. 
Case Information: Item# 72005WG 
Case Lx W x H:16.32" x 14.06" x 10.63" 
Cube: 1.41 TI x HI:8x6 Gr. Cs Wt: 45.12 lb 
Shelf Lite: Frozen 12 months at 0°F +1.10°F 

Nutrition Facts 
Serving Size 3.90z (110g) 
Servin • s Per Container about 176 

Amount Per Serving 

Calories 200 	Calories from Fat 35 

% Daily Value* 

Total Fat 4g 	 6% 

Saturated Fat 1d 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 45mg 	 15% 

Sodium 350mq 	 15% 

Total Carbohydrate 27g 	9% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 14g 

Protein 	13a 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 4% 

Calcium 	0% 	• 	Iron 7% 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. 

©Asian Food Solutions. Inc. JAN 2013. 

a sweet and sour cherry sauce. 

SAUCE IN BAG (product must be thawed) 

Boil in Bag/Steamer (Best) 
Place entire sauce in bag into hot boiling water 
or steamer for 10-12 minutes or until content 
is 165°F. 
Microwave (Good) 
Place entire sauce in bag into microwave for 
3 minutes or until content is 165°F. 

Gre 
le 

icatsid, rood 31,/ution5, Inc, 
For more Information contact 
info@asianfoodsolutions.com  

INGREDIENTS: NO MSG ADDED, ZERO GRAMS TRANS FAT PER SERVING 
INGREDIENTS: FULLY COOKED BREADED DICED CHICKEN LEG MEAT, (CHICKEN LEO MEAT {CONTAINS UP TO S% OF A SOLUTION OF WATER, AND 
SODIUM PHOSPHATES], BREADED WITH: ENRICHED WHOLE WHEAT FLOUR [WHOLE WHEAT FLOUR, NIACIN. REDUCED IRON,THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN STARCH, SALT, MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING [SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE], 
DEXTROSE, WHEAT FLOUR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, PAPRIKA. PREDUSTED WITH: ENRICHED WHEAT FLOUR [NIACIN, REDUCED 
IRON,THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, AND FOUC ACID], CRACKER MEAL (BLEACHED WHEAT FLOUR, SOYBEAN OIL], WHEAT GLUTEN, DRIED 
EGG WHITES, AND SALE. BATTERED WITH: WATER, ENRICHED WHOLE WHEAT FLOUR !WHOLE WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOUC ACID], CORN STARCH, SALT, MODIFIED CORNSTARCH, LEAVENING [SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM 
BICARBONATE]. DEXTROSE,WHEAT FLOUR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, PAPRIKA. JAPANESE CHERRY BLOSSOM SAUCE: WATER. 
SUGAR, DISTILLED WHITE VINEGAR, TOMATO PASTE, MODIFIED CORN STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF CHERRYJUICE CONCENTRATE, ORANGE 
JUICE CONCENTRATE, SALT, MALTODESTRIN, CULTURED DEXTROSE, CITRIC ACID, PAPRIKA, SODIUM CITRATE, XANTHAN GUM, AHD NATURAL 
FLAVOR. 

CONTAINS: WHEAT AND EGGS 

BASIC HEATING INSTRUCTIONS: 
Per (1) 5 lb bag of breaded chicken pieces & (1) 2.15 lb bag of sauce 

BREADED CHICKEN PIECES 

Convection/Conventional oven (Best) 

Pre-heat oven to 350"F1400°F. Spread chicken 
pieces evenly on a sheet pan with parchment 
paper. Bake frozen in oven for 40-45 minutes 
until golden brown and crispy. 

SERVING 
Equipment and times may vary. Use thermometer 
to ensure food temperature is 165°F or above. 
Place hot chicken in a serving pan. Pour hot sauce 
over chicken. Gently combine chicken with sauce 
and serve. #12 scoop is recommended. Portioning 
size may vary by individual practice. 

CN Equivalency = 2 AMA & 0.58 

Whole grain battered chicken chunks tossed with 



rAcio‘GRG , ;j 
Case UPC Code: 

Units Per Case: 

Kosher: 

Shelf Life: . — 	 — 
Case Gross Weight (Imperial): 

Case Width (Imperial): — 
• Case Height (imperial): 

10042222209509 
12 

385 DAYS FROZEN FROM PACK DATE  —.— 
12.78 LS 
9.80 IN 

5.10 IN 

' Servings Per Case: 96 
1.0 LB 

12 

11 

12.00 LB 

14.40 IN 
••••-1 
0.417 FT 

Unit Size: 

' Pallet Tie: 

Pallet High: 

Case Not Weight (imperial): 

Case Length {imperial): 
Case Cube (feet): 

« 	 A^ 

1409 (i-a_C 
„ . 

DISTRIBUTOR PRODUCT SPEC SHEET 

' 2095 	TURKEY COMBO PACK SLICED .5 02 

 

ffir1161 	 
lkiinie0,  

rotn!rrra  

  

Aim .impicf-i:12.111.wansom 
Nutrition Facts 
Serving Size: 

Amount Per Serving 

Calories 0 	 Calories from Fat 0 

Per Serving 	 % Daily Value* 
Total Fat 	 0 q 	 0% -------.--______—_—____ —.....„-------. 

Saturated Fat 	 0 g 	 0% 
-------_—___—..-------_________--- 

Trans Fat
, 
	 0 g 

Cholesterol 	 0 mg 	 0% ________ 
Sodium 	 0 mg 	 0% 
--.__—_________----._____---_ —.—....— 
Carbohydrate 	 0 g 	 0% 

Dietary Fiber 	 0 g 	 0% 
' 	— 

Sugars 	 0 g 
Protein 	 0 g 
1,...,Afhal.taTSV.C.^4.1T.,,afit,,,,,,,,,,MSZAM.11- , P7M•01-.X71.9:,1,1172.2,....aatr.,  ,,,,....,,, ,,,,,,,, 

	

Per Serving 	 Per Serving 
Vitamin A 	 0 % 	Vitamin C 	 0 % 
Calcium 	 0 Y. 	Iron 	 0% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Yourdaily values 
may be higher or lower depending on your calorie needs. 

— 	 Calories: 	 2,000 	2,500 __ — _______ _ __.... —____—.----- — _ ___., 
Total Fat 	 Less than.,__ 

	
65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	 20g 	259 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 259 	30g — ._ ___ ___— 	___ _ 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

0 

.ITImEEPPnanining&. 
MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, SALT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS 
SEASONING (CORN SYRUP SOLIDS. DEXTROSE, SUGAR, SODIUM 
ERYTHORBATE, SPICE EXTRACTIVES). CARRAGEENAN, SODIUM PHOSPHATE, 
NATURAL SMOKE FLAVOR, SODIUM NITRITE. 

2505 411iiIrt2r MN '5.320i 
Pura Date: 05 08.2013 



Nutrition Facts 
Serving Size: 2. OZ (579) 

00S &A.,4 .7.,,,..7.6-,,,,,,,,,,,z11,44,,,,,-...WCOJA74. ISVVA.A.Z,V.,,,,,,,,f.1/'f.TWIP:Vrr,..,:k.r3... 

Amount Per Serving 	 _____ — — — - --—__—.—.--- 

Calories 70 	 Calories from Fat 25 
AWL ,,.....-•araamrrrmaw • •,... 5....., a + -.m.o.,. r••-.....- *.r..,,...re..er AMA*,  r..04.`,.,,,.....4.,....-...•,........... 

Per Serving 	 % Daily Value* 
Total Fat 	 3 g 	 5% 

Saturated Fat 	
1 9 5o% 

Trans Fat 	 0 g 

Cholesterol 	 40 mg 	 13% 
- — - 	 . 

Sodium 	 360 mg 	 15% 

Carbohydrate 	 0 g 	 ay. 

Dietary Fiber 	 0 g 	 0% 

Sugars 	 0 9 
- 	 -- — 

Protein 	 10 g 

.r•-•c:r..1-c4=3.,-,..-mr-t....-m,s-..e...:cn.....4.,,ou,,c-.„.%.„.-,,,,,,c,,,-....-,.......,..r...c._,co..rt 

Vitamin A 

Calcium 

Per Serving 
0 % 

0% 
— 

Per Serving 
Vitamin C 	 2 % 

T. 	
Iron 	 4 % 

--,. 	 - ....4-- 
Ash 0 % Biotin 0 

Copper 0 % Folate 0 % 

Iodine 0 % — Magnesium 0 % 

Moisture 0 % Niacin 
a 

Panto Acid 0 % PhosPhorous 0 % 

Riboflavin 0 % Vitamin 136 0 % 

Vitamin B12 0 % Vitamin D 04 .—- 
Vitamin E 0% Zinc 0% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500  

Total Fat  Less than 65g 609 
Saturated Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less'than 300mg 300mg 

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 

Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Aber 259 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

 

32(1-3 5 

 

  

     

 

DISTRIBUTOR PRODUCT SPEC SHEET , 

2565 	TURKEY HAM SLICED 0.5 OZ 10% WATER ADDED CN 
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ft'S.KAGINP 	4TOIRMIENNIMENSMINIMMV;S:T.Kif-MAZIA 
Case UPC Coda: 

Units Per Case: 

Kosher .  - - 
Shelf Life: 

Case Gross Weight (Imperial): 

Case Width (imperial): 

Case  

141042222256503 

12 

NO 

365 DAYS FROZEN FROM PACK DATE 

12.80 LB 

9.80 IN 

. Servings Per Case: 	 94 _._---______  
Unit Size: 	 1 10 

Pallet Tie: 	 12 

Pallet High: 	 11 

Case Net Weight (Imperial):_ 	LB —  
Case Length liMperfal): 	14.40 IN 

Case Cube (feet): 	 0.417 FT 
— - --  

illYMIPAISINVM:;;:;;TAVONSIMMOMMI i.IPAPPMDMPESMIgigg 4  
TURKEY THIGH MEAT. WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, 
CARRAGEE NAN. SODIUM ERYTHDROATE, NATURAL SMOKE FLAVORING. 
SODIUM NITRITE, 

Tur.-!<ey Store 	2a15 	Aveorie 
	

'/Alrrar NIN 562r) '; 
Pont Date 0509.2013 



Et191gicoio-WINIEZ 
Case UPC Code: 

Units Per Case: 

Kosher. NO 

Shelf Life: 

Case Gross Weight (imperial): 

Case Width (Imperial): 

Case Height (Imperial): 

10042222209905 

12 

.. 	 _ 
365 DAYS FROZEN FROM PACK DATE 

12.80 LB.  

9.80 IN 

5.10 IN 

5 Servings Per Case: 	. 
- Unit Size: 

Pallet Tie:   _   
Pallet High: 

Case Net Weight (Imperial): 

' Case Length {Imperial): — 
Case Cube (feet): 

96 - 
1.0 LB 

12 ______ 
11 

12.00 LB 

14.40 IN 	5 

0.417 FT 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 OZ (569) 

Per Serving Per Serving 

Vitamin A 0 % Vitamin C 0 % 

Calcium 
-. 

0 % Iron 
__....___.--______....-------- 

0 % 

Ash Ash 	_ 
0 % 

_ ____ --..___—______ 
Biotin 0 % -____ 

Copper 0 % Palate 0 % 

Iodine 0 % Magnesium P % .. 	..._ 
Moisture ..—........—___,... 0 % .... Niacin .,.„..__________ _ ...,..- 0 % ,.___._.,..0.%.-......... 
Panto Acid 0 % Phosphorous 

Riboflavin 

vitamin 812 

0 %, 

0 % 

Vitamin B 6  

Vitamin 0 

0 % 

0% ~-'-.-_,  

Vitamin E 0 % Zinc 0 % 

`Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on your calorie needs. 

Colones: 
— 	.  

2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 

Saturated Fat Less than 209 259 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 

Sodium LeSS than 2,400mg 2,400mg 

Carbohydrate 3009 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

	

Sugars 	 0 g 

	

Protein 	 10 g 

Per Serving 

Calories from Fat 20  

% Daily Values 

2 g 3% 
________ 

.5 g 3% 

0 g 

30 mg 10% 

250 mg 10% 

Amount Per Serving 

Calories 60  

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 

	

Carbohydrate 	 1 g 

	

Dietary Fiber 	 0 g 

DISTRIBUTOR PRODUCT SPEC SHEET 

2099 OVEN ROASTED BREAST & WHITE TURKEY SLICED .5 OZ CN 

10.41441 
TURKEY BREAST, WRITE TURKEY, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS 
MODIFIED FOOD STARCH, LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM 
CHLORIDE), SODIUM PHOSPHATE, SALT. 

Siore 	I 	2505 ^ iIlmar Aver:Lie SW  fii#r•rtat-  MN .`,620I 	I 	I .600-32.,-! 
Peel Date 05.08.2013 
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DISTRIBUTOR PRODUCT SPEC SHEET 

6409 	TURKEY HAM DICED '1(2"" 10% WATER ADDED CN 

Case UPC Code: ...._. ......_._ .........., .- _ 
Units Per Case: 
Kosher: 
Slue Life: .,. 

10042222640906 	 , Servings Per Case: ____......_..._ . 	. 
80 

2 	 Unit She: 5 LE 

140 	 , Pallet Tie: 16 

180 DAYS FROZEN FROM PACK DATE Pallet Hlgh: 7 

Gross Case 	Weight (Imperrag:10.64 LB 
Case Width (imperial): 	9.80 IN - - 
Case Height {Imperial): 	7.90 IN 

=rile c,:'" 	 • 

Nutrition Facts 
Serving 512e: 2  OZ OW 

•::.meinev.......:n....i--irie.ri.,..........,c,..,......iiinn...uiir....-...=r...1.-..,,,inxiimin.,iric..---i.viv.,Ni 
Amount Per Serving 

Calories 70 	 Calories from Fat 25 
• ........--.. 	..---.. 	.....................- 	.............- 	--a...........-...... 

Per Serving 	 % Daily Value* 
Total Fat 	 3 g 	 5% 

Saturated Fat 	 1 g 	 5% 
_____ . _----------__ 

Trans Fat 	 0 g ---,— 
Cholesterol 	 40 mg 	 13% 

.„— ------ 	 —.--- 
Sodium 	 350 mg 	 15% 

Carbohydrate 	 0 g 	 0% 
-.— 

Dietary Fiber 	 0 9 	 0% 

Sugars 	 0 g 
-- . 	— 	̂ 	--- 

Protein 	 9 g 

	

Per Serving 	 Per Serving 
Vitamin A 	 0 % 	Vitamin C 	 2 % 

"""" 	- • 	• 	 — 
Calcium 	 0 % 	Iron 	 4 % 
Ash 	 0 ...t. 	Biotin 	 0 % 

Copper 	 0 % 	Falate 	 0 % 

Iodine 	 0 % 	Magnesium 	 0 % 
_____ 	 -- 

Moisture 	 9 % 	Niacin 	 0 % 
--.-_-- — ._,--- .---.—..-------.. 
Panto Acid 	 0 % 	Phosphorous 	 0 % 

______ _._ _ ___. 
Riboflavin 	 0 % 	Vitamin BO 	 0 % 

___._ — ------------. 	-- 
Vitamin B12 	 0 % 	Vitamin 0 	 0 % 

Vitamin E 	 0 % 	Zinc 	 0 % 

'Percent burly Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may 
be higher or lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	 2,000 	2,500 
---..--- _ „....- ..------„---- ------ 

Total Fat 	 Less than 	 65g 	 800 

Saturated Fat 	1.ess than 	 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 	 309mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,400mg 	2,40omg 

Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	309 
--- - — 	—._— 	 — 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

•• 	- 
0 

Case Net Weight (impel-14:10.00 LB 

Case Length (Imperial): 	11.40 IN 
Case Cube {feet): 	0,511FT 

TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS, LITE SALT {POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE). SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, 
CARRAGEENAN. SODIUM ERYTHORBATE. NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM 
NITRITE. 

Ttir?,..4y 	 2E05 YillInlar ...;,xue WiJimar 	i7,32{.1': 	 -a0C-32 I- I 75'6 
Print Dale: 05e9r2013 



.; 
Jennie& 

2 84 7- 2 8 

I certify that the above information is true and correct, and that a d qQ ounce serving 

of the above product beady for serving) contains 2.0 ounces at cooked lean meat/ 
meat alternate when prepared according to directions. 

I further certify lhat any VPA used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 GA 226, Appendix A). 

, • 	• .---.:i.: Labeling & Nutrition Caordineldr  
Title 

715/12 

Signature 

Michelle Heveran 

2g °̀ 
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2012-20I 3 School Year 

PRE-COOKED TURKEY 
AND GRAVY WID 

Commodity Code:A-5341100124 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features 
• Fully-Cooked 

• Heat and Serve Convenience 

• 23% Less Sodium than 2011/2012 Formula 

(460mg vs. 600mg) 

• Consistent Product 

• CN Labeled 

• Utilizes White and Dark Meat 

• Contains No Gluten 

LIST OF INGREDIENTS' 
TURKEY, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, CHICKEN BASE 
(CHICKEN MEAT alauosis CHICKEN JUXES, SALT HYDROLYZED SOY AND CORN PROTEIN, 
SOW, NATURAL FLAtUANGS, POTATO FLOUR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, MDT 
POWO ER, TURMERIC), SALT, SOOLIM PHOSPHATE, CELERY DJ, MON SAE[ FLAVORING. 

ALLERGENS. SOY 

Product Attributes 
• Versatile — Can Be Used on its Own or as 

an Ingredient 

• Applications: Poured Over Toast, Potatoes, Rice, Pot 

BASIC PREPARATION INSTRUCTIONS* 

Thaw Instruction:Thaw in the refrigerator at least 48 hours for single hag units or 
up to 72 hours for muldple bag units In box.00 NOT thaw at room temperature. 

BOIL-1N-BAG METHOD 	STEAMER METHOD 

Pie, Lo Main Noodles, etc. Estimated Reheadng Times From Frozen Estimated Reheating Times From Frozen 

and-I-hawed Scum: and Thawed State 
• Fully-Cooked with a Traditional Light Gravy 

• Fill large pot with enough water to • Place frozen or thawed bag of product 
• Easy and Convenient Alternative to a cover bag arid bring to a boa on high into a steam pan and place en steamer. 

Classic Recipe heat Place frozen or thawed bag of • Heat according to chart time AND 

• Boil-in-Bag— Steam or Stove Top Preparation product in boiling water. until internal temperance is 140'F as 

• Use Scoop/Disher #10 to Meet 2 oz. mt/rnt alt. • Reduce to medium-high heat according measured by a meat thermometer. 

to chart timeAND until internal • Remove from steamer Cut open 

SPECIFICATIONS 
temperature is 140•F as measured by a 

meat thermometer. 
bag and pour package contents into 

desired serving pan and serve. 

• Remove horn water. Cur open bag and 

Ship Container UPC: 	10042222284780 pour package contents into desired 

Frozen Shelf Life: 	 365 days from pack date serving pan and serve. 

Pallet Pattern: 	 13 x 5 = 65 Tune 	Temperature Time 	Temperature 
Full Pallet: 

Frozen I he lS mirk Frozen Fr 15 Mr, mecl-hIglt 
Net Weight 	 1,820.00 lbs. 

40 mi. rnad-hgh 4D min. rrioNlieh 
Gross Weight: 	 1,885.00 lbs. 
Tare Weight: 	 65.00 lbs. 

Catch Weight? 	 N 
For preparation by a food preparation 
rude or equivalent 

establishment only. according to the load 

MASTER DIMENSIONS 

Case Dimensions: 

Cubic Feet: 
Net Weight: 

Gross Weight: 
Tare Weight: 

Pack: 
Servings Per Case: 

14.3 I "L x 9.31"W x 8.37"H 
0.645 
28.00 lbs. 
29.00 lbs. 
1.00 lbs. 
4/7 lbs. 
112 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT.ALTERNATE SERVING 

Svg Size 
	

Calories 	Total Fat Sat. Fat 	Trans Fat Cholest Sodium 	Garbs 	Fiber 
	Protein 	tilt A 
	

Calcium 
	C 
	

iron 
(oz.) 
	

(Kcal) 	18) 	(g) 	(g) 	(mg) 	(mg) 	(g) 
	

(g) 	(%) 
	

(%) 
	

(%) 
	

(.4)  

4.00 	120 	6 	2 	 0 	55 	460 	2 	0 
	

15 	0 
	

2 
	

0 
	

4 

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201 
	

www.jennieofoodservice.comischools 



DISTRIBUTOR PRODUCT SPEC SHEET 

265528 TACO SEASONED GROUND TURKEY WHITE & DARK CN 

r 
	

PACtiAtING 

"S'q 3007 

Case UPC Code: 

Units Per Case: ..— 
Kosher: 

Shell Life: 

Case Gross Weight (imperial): „- --- __ - - 
Case Width (Imperial): eria 	. .. 
Case Height (imperial): 

10042222285888 

	

4 	 . 	. 	., 
NO 

365 DAYS FROZEN FROM PACK DATE „ 
29.90 LB 

	

-
31 IN 9 
	.. 	- 

	

. 	 ,.. 
8.37 IN 

Servings Per Case: 

Unit Size: 

u 	Pallet Tie: 

Pallet High: - - 	 ---_, 
: Case Net Weight (imperial): 

Case Length (imperial): 
• - 	- 

Case Cube (feet): 

224 

7 LB 
13 -.. - 
5 

28.00 LB 

14.31 IN - 
0.645 FT 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 OZ (56g) 

err,-Ad.,z...^.=.,.../x7,--.Mtrk,-..-clrin,iwnir.n.,41,-Lnreg.,-., am,,,,,,,,w.......71,,,,,te...4-,.al•V..r.rx,ma.ri 
Amount Per Serving ---... 

Calories 80 	 Calories from Fat 25 
,,,,,..<14,.,•1[5.,,,..16.4,1..-4, 	41•044611.1...A. 	 Ine........sawman.e. • 

Per Serving 	 % Daily Value' 

Total Fat 	 3 g 	 5% 

Saturated Fat 	 1 g 	 5% 
________ „._____, 

Trans Fat 	 • 	0 g 

Cholesterol 	 35 mg 	 12% 
-_-__-_----.-„- 
Sodium 	 280 mg 	 12% 

• 

	

Carbohydrate 	 2 g 	 1% 

	

Dietary Fiber 	 0 g 	 0% 

Sugars 	 0 g 

Protein 	 11 g 
-•...i.:,-..,-..7.,,,,,-..,.-,-,-.1...c. -w...,r.... 4,  4,..i.. ,POlvt,,,,,,",.....",e,,,,,•,...,,,,,,,,a...,..,,,t ,,,,..e, 

	

Per Serving 	 Per Serving 

Vitamin A 	 0 % 	Vitamin C 	 0 % 

Calcium 	 2 % 	iron 	 4 % 

Ash 	 0 % 	Biotin 	 0 % 
..- 	_ 	. 	.......--___.-,...____.---... 

Copper 	 0 % 	Folate 	 0 % 

Iodine 	 0 % 	Magnesium 	 0 % 
......-- 

Moisture 	 0 % 	Niacin 	 0 % 

Panto Acld 	 0 % 	Phosphorous 	 0 % 

Riboflavin 	 0 % 	Vitamin 136 	 0 % 

Vitamin 812 	 0 % 	Vitamin 13 	 0 % 
--- 	-------- --- - ----- 
Vitamin E -- 
	

0 % 	Zinc 	 0 % 
• ...,...,,....... 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	 2,000 	2,500 

__Total
-_- .--,....... - 	 -. 

Fat 	 Less than 	 65g 	 8'0g 

Saturated Fat 	Less than 	 20g 	 25g 

Cholesterol 	 Less than 	 .300mg 	300mg 

Sodium 	 Less than 	2,40Orng 	2,400m0 

Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	 30g 
_____ _.-. ----......._ ..- 	 ..------. 

Calories per gram: Calories 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

GROUND TURKEY, TACO SEASONING, (DEHYDRATED ONION, SALT, SPICES, 
CHILI PEPPER, GARLIC POWDER, POTATO FLOUR, COCOA. AUTOLYZED YEAST 
EXTRACT, CITRIC ACID, CLUCONO DELTA LACTONE, NATURAL FLAVOR), 
WATER. MODIFIED FOOD STARCH, SALT. 

furk.Fiy Stc:rs- 	2515 v`MIrnor Aver:Lie SW 	 rnar MN 56201 
	1-F.0G-32i-1756 

Peel Dale 05 08 2013 



'TL 
Case UPC Code: 90042222836404 Servings Per Case:. 155 

Units Per Case: 2 	̂ ^ ~ Unit Size: F  09-11 LB 

Kosher: NO Pallet Tie: 9 

... Shelf Life: — 
90 DAYS USE OR FREEZE BY ' Pallet High: 10 

Case Gross Weight (Imperial): 20.47 LB Case Net Weight (imperial): 19.40 LB 	• 

Casa Width (imperial): 10.56 IN Case Length (Imperial): 16.81 IN 

Case Height (imperial): - --- 	 .--. - 5.637N — 	 . - 
Case Cube (feet): — 0.578 FT - 	.—.,..,_ . 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 OZ (56g) 

Amount Per Serving ----___.—.___ _ --- 

Calories 50 	 Calories from Fat 5 

Per Serving 	 We Daily Value* 
Total Fat 	 .5 g 

Saturated Fat 	 0 g 0% 
— -- 

Trans Fat 	 0 g —  

Cholesterol 	 20 mg 	 7% 

Sodium 	 250 mg 	 11% 

Carbohydrate 	 2g 

Dietary Fiber 	 0 g 

Sugars 	 0 9 — „ 
Protein 	 9 g 

 

Vitamin A 

Calcium 

Ash 

Copper 

Iodine 

Per Serving 
0% 

0 % 

0 % 

0 % 

Vitamin C 

Iron 

Biotin 

F.:date 

Per Serving 
0 % 

0 % 

0 % 

0 % 

0 % 0 % 

0 % 

0 % 

0 % ..._ --__... 
0% ...........-- 
0 % 

___,_____ 

Magnesium 

.--___ 

Moisture 

Panto Acid 

Riboflavin 

Vitamin 912 _-------- 
Vitamin E 

Niacin 0 % „.____ 	- 
0 % 

0 % ______ ____ 
0% 
0 % 

__________„.____- 

_-------_—.....-- 

Phosphorous 

Vitamin 130  ----_,__-__ 
Vitamin D 
Zinc 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	 2,000 	2,500 ---.—.—____—__—___________ _ 
Total Fat 	 Less than 	 659 	tog --  
Saturated Fat 	Less than 	 20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	.300mg 

Sodium 	 Less than 	2,400mg 	2,400rng 

Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber,. 	- 	 25g 	309 - 	 -- . 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

 

cr? c 

 

DISTRIBUTOR PRODUCT SPEC SHEET . 

836402 BLUE RIBBON OVEN ROASTED TURKEY BREAST REDUCED SODIUM 

NUTRITION 

0  

TURKEY BREAST MEAT. TURKEY BROTH, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 
2%0R LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE. SODIUM CHLORIDE), SUGAR, 
SODIUM PHOSPHATE, SALT, FLAVORING. 

7tirf.e.7 	 2S05 WiOroaT 	Ski,/ 
	

kliN 5320 	 -aT0n-328-1751:3 
Prini Dale 050112013 



156- oc.7  
No VS 

PACKAGING 

Case UPC Code: 10042222203101 Unit' Size: 25 LB 

Units Per Case: 8 Pallet Tier: 9 

365 DAYS 
Shelf Life: FROZEN FROM Pallet HighfI 

PACK DATE 

Case Length (imperial): 14.06 IN Catch Weight: 

Case Width (imperial): 12.56 IN  Case Net Weight (imperial): 25.00 LB 

; Case Height (imperial): 6.25 IN Case Gross WelOt (imperial): 26:10 LB 

Servings Per Case: rJW  260 Case Cube (feet): 0.639 FT 

IS\ 

PRODUCT SPEC SHEET 

CANADIAN TURKEY HAM SLICED .76 OZ CN 

SKU 2031 

INGREDIENTS 
	

NUTRITION 

TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE 
SALT, (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, 
SALT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, 
NATURAL SMOKE FLAVORING. SODIUM NITRITE.  

Features and Benefits 

. Great for Deli, Pizzarlas and Sub Shops 

a Stick Shape for Ease,in Preparation 

Nutrition Facts 
Serving Sire 1.6 OZ 14301 
• • ," 

Amount Per Serving 

Coteries 70  
Coteries frog) Eat. 35 

Per 100 G 
• _ 
102.79 

91.38. 

Parma % Daily Value 

. Pre-Cooked Smoked Turkey - Thigh Meat 
Total Fat 3r5 g '8.13 g 57a 

Saturated Fat 	1 .2 2.32 g 
. Excellent Bid Item Trans Fut 	0 g 	• 0 

. Pre-Sliced for Convenience/Portion Control Cholesterol 30  mg  0.70 mg 

Sodium 250 mg 90485 rag 11  

Total Carbohydrate  C9 

SPECIFICATIONS Dletary Firer 0 0% 

. Smoked 

. Exclusively Thigh Meat 

..7602. Slice 

4, Naturally Lean 

. 5% Water Added 

Cured 

3—  Diameter 

Protein 8 

' '..P:e'r ioCt-C ' - 

	

Vitamin A 0 % 	 Vitamin C 2 ..•4. 	:4.09 % 

	

da17::urn 0."7c. 	_.011. 	
..... 

Iron4 % 	0. ita 
— — .,

4  —  

	

Vitoria 09 0 Sr 	0 % 	• 	Vilandin 002 p..% 4  o5••,,: — 

	

...• —, 	 • — 
'Percent Daily 'Values are based on a 2.500 calorie diet. Ymir daily values may , 
be nigher or lowar_deptidirig on your calorie needs. 

Catohest 2.000 2,500 
Total Fai 

Sat Eat Lass than 209 259 
• Cholesterol LesS than 300eg aierrt9 

Sodium Less than 2,40Cmg 2.40Orng 
Total Carbohydrate 3009 375g 

Dietary Fiber 269 300 

Calores per gram. 
Fat 0 • Cal bohydrxe 4 • Protein 4 



Find Product 
	 e-8'0203 
	

Page 1 of 1 

Nutrition Facts for Product/Brand 
9779 -0328 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: I PATTIE(56g) 
Servings Per Container 120 

Calories: 130 Calories from Fat: 70 

%Daily Value* 

Total Fat 8g 12% 

Saturated Fat 3g 15% 

Trans Fat Og 

'Monounsaturated Fat 4g 

Cholesterol 45mg 15% 

Sodium 135mg 6% 

Total Carbohydrate Og 0% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein I 5g 	 30% 

4 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 0% Iron rA 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://brokeretyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCTS0  DE=9779&B RAND_C... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
6285 -0328 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 1 BURGER(84g) 
Servings Per Container: 90 

Calories: 190 Calories from Fat: 100 

% Daily Value* 

Total Fat 12g I8% 

Saturated Fat 5g 25% 

Trans Fat N/A 

Monounsaturated Fat 6g 

Cholesterol 70mg 23% 

Sodium 200mg 8% 

Total Carbohydrate Og 0% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein 22g 	I 	 44% 

Vitamin A 0% I 	Vitamin C 0% 

Calcium 0% I 	 Iron 10% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT  CODE=6285&BRAND_C... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
7359 -0328 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 2 OZ. SERV ING(56g) 
Servings Per Container: 160 

Calories: 110 Calories from Fat: 60 

% Daily Values 

Total Fat 7g I I % 

Saturated Fat 2.5g 	I 13% 

Trans Fat Og 

Monounsaturated Fat 3.5g 

Cholesterol 35mg 12% 

Sodium 270mg 11% 

Total Carbohydrate 2g I 	 1% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars 1g 

Protein 11 g 22% 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

[Calcium 0% I 	 Iron 8% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://brokeretyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=7359&BRAND_C... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
7362 -0328 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 3 PIECES(84g) 
Servings Per Container: About 54 

Calories: 170 Calories from Fat: 80 

% Daily Value* 

Total Fat 9g 14% 

Saturated Fat 3g 15% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 2g 

Monounsaturated Fat 4g 

Cholesterol 35mg 12% 

Sodium 450mg 19% 

Total Carbohydrate 4g 1% 

Dietary Fiber Og 0% 

Sugars Og 

Protein 16g 	 32% 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 6% f 	Iron 15% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet, Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSHF002.asp?PRODUCT_CODE=7362&BRAND_C... 5/9/2014 
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Nutrition Facts for Product/Brand 
7356 -0328 

Nutrition Facts 
Amount per Serving 
Serving Size: 6 PIECES(84g) 
Servings Per Container About 53 

Calories: 170 Calories from Fat; 80 

% Daily Value* 

Total Fat 9g 14% 

Saturated Fat 3g 15% 

[Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 2g 

Monounsaturated Fat 4g 

Cholesterol 40mg 13% 

Sodium 490mg 20% 

Total Carbohydrate 58 2% 

Dietary Fiber 2g 8% 

Sugars I g 

Protein 16g 	1 	 32% 

c 

Vitamin A 0% I 	Vitamin C 0% 

Calcium 6% I 	Iron 15% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 

or lower depending on your calorie needs. 
	  1 

https://broker.etyson.com/pss/forms/PSSH  F002.asp?PRODUCT CODE=7356&BRAND_C... 5/9/2014 



PRODUCT INFORMATION 
PRODUCT 

30 lb 2.25 oz Fully Cooked and Charbroiled Beef Patties 
ITEM NUMBER 

75156-93427 
DATE 

9/30/2011 
PORTION / NET CASE WEIGHT 

2.25 oz./30 lbs. 
OUTSIDE BOX DIMENSIONS 

19 7/8"x 15 7/16"x 7 1/8" 
SHIPPING BLOCK & TIER 

5 block /7 high 
GROSS CASE wr. 

31 lbs. 
CASE CUBE 

1.27 cu. ft. 

75156-93427 	Fully Cooked and Charbroiled Beef Patties - CN 

MAID-RITE STEAK COMPANY, INCORPORATED 
Quality Frozen Portioned Meat Products 
105 Keystone Industrial Park P. 0. Box 509 
Dunmore, PA 18512-0509 570.343.4748 

"2:1(, 08-3 

eft coomin frozen° 

 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pattie (64g) 
Servings Per Container About 213 

MIIIIII IIIIIII 
Amount Per Serving 

Calories 120 	Calories from Fat 70 

% Daily Value' 

Total Fat 7g 	 11% 

Saturated Fat 3.5g 	 18% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 35mg 	 12% 

Sodium 115mg 	 5% 

Total Carbohydrate 1g 	0% 

Dietary Fiber Dg 	 0% 

Sugars Og 

Protein 12g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	• 	Iron 8% 
Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 
Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,493mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

This product contains commodities donated by the United States (U.S.) 
Department of Agriculture. 

thgredients: 

INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Textured Vegetable Protein (Soy Flour, 
Caramel Color), Seasoning (Grill Flavor [Maltodextrin, Grill Flavor (From Vegetable Oil), Modified Corn Starch, 
Corn Syrup Solids], Dextrose, Salt, Flavoring, Citric Acid), Lite Salt (Potassium Chloride), Caramel Color. 

Allergens: 

Contains Soy. 

I Storage Conditions: 

Keep Frozen at or below 0°F. 

Page 1 of 1 



75156-93427 
	

KEEP FROZEN 

FULLY COOKED AND CHARBROILED LOW SODIUM BEEF PATTIES 
CARAMEL COLOR ADDED 

( t  
ivedienis :Ground Bee

Lie t 
ttkt Mae Ttan 20% Fat Mia, Tatted Vegetable Patein (Say 	

,del 
 Calor), Seitsoring (Gni Hint Falisdetaii, Grd Rata (Fan Vegebble 04,Mdied Can 941,CP" 	_-,e,.-.c.‘,\.  ..dmse,si. 

Rum, I AA Si cikttssurn Cltiancle), Caramei Um, 	 \te,SN' 

OC'-‘)' 

,Aed 
Contains: soy. 	 Kr-  ... 1E STEAK Co., INC. 	 DUNMORE, PA 18512 

	  C N 	  
k_.N: -19  

	

c,.- 	Each 2.25 n.4 FULLY COOKED AND CHARBROILED LOW 	 1 
'CONTAINS COMMODITIES DONATED RV TH E UNITED STATE,S(U S ) DEPARTMENT OF 	 SODIUM BEEF PATTtE providoz 2.00 oz equivalent rneatimeal 	

081945 

1.), -C\.  
AGR U LIU RE THIS PRODUCT SHALL BE SOLD ONLY TO RIME RECIPENT AGUES" 	 613C' 	RCN 	alternate for Child Nutrition Meal Pollen" Requirements. (Use 01 	 CN 

OC 	
11th logo and statement authorized by the Food and Nutrition 

1 

	

I 	Service, USDA 11-11). 
	  CN 	  

NET WEIGHT 30 LBS.(13.6 kg) 

	 11,11o1o1)11011)I1111)1111121111 
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Product Specification/Formula Statement 

integrated 
FOOD 	SERVICE 	 Current as of: 06/14/13 

310 W. Alondra Blvd. 	 Version #: 	0 

Gardena, CA 90248 	 Supersedes Version #: 0 
(310) 523-3664 - Office (310) 523-1619- Fax 

Commodity Code #: C22050B 	Commodity UPC#: UPC 007219391 2205 
Brand: 	Hot Off The Grill 

Commercial Code #: N22050B 	Commercial UPC#: UPC 007219391 2215 

Product Name: 

Fully Cooked Beef Meatballs - (2120# Bags) - Bulk Pack (5 - 0.5 oz. =1 serving) 

	

Packaging: 	CN Label: 078746 	 Case Count: 256 	Case Cube: 0.90 	Cases/Pallet: 45 

	

Portion Size: 	2.50 oz. 	Net Wt./Case: 40 LBS. 	Case Dimensions: 	14.2 x 12.2 x 9 	Pallet Config: 9 x 5 

EQUIVALENT GRAIN CALCULATIONS : 

Does product meet VVhole Grain Rich criteria? 
(at least 50% or 1st ingredient?) No Grain crediting from Exhibit "A" 

Does product contain non-creditable grains? No 
School Lunch and Breakfast 

Description of Creditable 
Grain Ingredient: 

Grams of Creditable Grain 
ingredient in each portion? 

Gram Standard of Creditable Grain 
per ounce equivalent? 

Creditable 
Amount (AIB} 

0.00 0.00 

Enriched Wheat Flour (grams) 0.00 16 grams 0.00 

TOTAL CREDITABLE GRAINS BY WEIGHT: 

EQUIVALENT 

0.00 
. 	 . 

GRAINS CALCULATIONS 

TOTAL CREDITABLE GRAINS BY WEIGHT 
ROUNDED TO NEAREST 1/4: 

PER FOOD BUYING GUIDE (GROUP B) 

000' 

Description of Product per Food 
Buying Guide: 

Portion size of product 
as purchased 

Weight of one ounce equivalent 
as listed in SP 30-2012 

Bread or Buns 0.00 oz. 0.00 oz. 

TOTAL CREDITABLE GRAINS BY WEIGHT 
ROUNDED TO NEAREST 1/4: 

0.00 

0 0  

MEAT! MEAT ALTERNATIVE CALCULATIONS 

Description of Creditable ingredients 
Per Food Buying Guide (FBG) 

Ounces of Raw Portion 
in Creditable Ingredient 

0.00 oz. 

FBG Yield/Servings 
per Unit 

0.00 0.00 oz. 

0.00 oz. 0.00 0.00 oz. 

0.00 oz. 1111111.11111 0.00 0.00 oz.' 

0.00 oz. IIIIIIIIIIIIII 0.00 0.00 oz. 

A. Total Creditable Cheese or M/MA 

Commodity Beef, Ground, 20% tat 2.33 oz. 0/4 

ycpao ..„.,... 
1/2 oz. 

Commercial Beef, Ground, 24% fat 2.33 oz. 013 1.70 oz. 

B. Total Creditable Beef amount 

Descnplion of APP, Manufacturers Name and Cods # Oz. Dry APP per Portion Mutt ply % ot Protein M-Is Divide by la 

-4J2 

Ultra Soy 3000 C 0.10 x 50.00 18 0.28 oz. 

C. Total Creditable APP amount 

D. Total Creditable Amount (A + B + C, rounded down to nearest 1/4 ounce) 

TOTAL CREDITABLE MEAL CONTRIBUTION 	EQUIVALENT. GRAINS: 0 00 	MEAT! MEAT ALTERNATE: 

0 28,. 
. 	... 

2 Ct.p„ 

tt 



inte g rated 	
Product Specification/Formula Statement 

FOOD 	SERVICE 	 Current as of: 	06/14/13 

310 W. Alondra Blvd. 	 Version #: 	0 

Gardena, CA 90248 	 Supersedes Version #: 	0 
(310) 523-3664 - Office (310) 523-1619- Fax 

Brand: 	Hot Off The Grill 	
Commodity Code #: 	C22050B 	Commodity UPC#: UPC 007219391 2205 

Commercial Code #: N22050B 	Commercial UPC#: UPC 007219391 2215 

Product Name: 	Fully Cooked Beef Meatballs - (2/20# Bags) - Bulk Pack (5 - 0.5 oz. =1 serving) 
Product Description: 

USDA Commodities used: 

Handling and Cooking Instructions: 
Shelf Life: 	1 Year Frozen 

Conventional Oven (Frozen): 	350 F 16 - 20 Minutes 	 Convection Oven (Frozen): 	325 F 14 - 18 Minutes 
Conventional Oven (Thawed): 350 F 12 -15 Minutes 	 Convection Oven (Thawed): 325 F 9 - '12 Minutes 

1 i 

Ingredients: 
Ground beef, water, breadcrumbs (wheat flour, salt, yeast, textured vegetable protein (soy flour, caramel color), seasonings (salt, romano cheese powder Pasteurized milk 
cheese cultures, salt, enzymes], buttermilk, soybean oil, whey, disodium phosphate, citric acid), dehydrated garlic and onion, dextrose, sugar, spices), sodium phosphate, 
caramel color. 

III Wheat 	M Eggs 	11 Tree Nuts 	1111 FishIShelifish Allergen Statement (Product Contains): 
• Milk 	 • Peanuts 	• Soy 	 • Gluten 

Nutritional Information: 
Weight 	 70.87 g 	Dietary Fiber 	1.00 g 	Sugar 	 0.49 g 
Calories 	 126.07 	Fat (total) 	 6.42 g 	Calcium 	15.97 mg 
% Calories Fat 	45.84 % 	Fat (saturated) 	2.48 g 	Iron 	 1.29 mg 
% Calories Sat Fat 	oh 	Trans Fat 	 0.00 g 	Vitamin C 	0.00 mg 
Protein 	 11.79 g 	Cholesterol 	35.24 mg 	Vitamin A 	0.00 IU 
Carbohydrate 	4.59 g 	Sodium 	 191.73 mg 	Riboflavin 	0.1 mg 
Niacin 	 2.7 mg 	Thiamine 	 0.06 mg 	Potassium 	161.4 mg 

, 
Case Coding Example: 
(Manufacture Date/ Production Line #) 	

0 (Example: January 1st 2013 Product produced on Line A)  0113A 
I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210,220,225,226, Appendix A) 

ifil t t fr 

Signature 

David J. Watzke, Director of Operations 	 6/14/2013 	 (310) 523-3664 

Printed Name 	 Date 	 Phone Number 

*2.50 oz. serving (5 pieces) provides 2.00 oz. M/MA test 



JTM Item CP5594 
Number: 

Nutritional 
	

CN 	100g 

Information: Serving Serving 
Size 

Serving Size (oz.) 8.00 3.53 
Serving Size (g) 226.8 100.0 
Servings Per Case 40 91 
Calories 330 146 
Calories from Fat 159 70 
Protein (g) 19 8 
Carbohydrates (g) 23 10 
Fiber (g) 3 
Total Fat (g) 18 S 
Saturated Fat (g) 6.7 3.0 

Trans Fat (g)* 1.0 0.0 
Cholesterol (mg) 59 26 
Sodium (mg) 469 207 
Sugar (g) 9 4 
Vitamin A (IU) 684 301 
Vitamin C (mg) 21 9 
Calcium (mg) 54 24 
Iron (mg) 3 1 

Product Specifications: 

UPC (GTIN) 
Case Pack 
Net Weight 
Gross Weight 
Case Length 
Case Width 
Case Height 
Case Cube 
TixHi 
Shelf Life 
Lead Time 
Minimum Order 

10049485055942 
4010.500# 
20.000 lbs 
23.300 lbs 
19.880 in 
15.250 in 
7.500 in 
1.320 ft 
6x5 
548 Days 
21 Days 
0 

.1/ SvO (0(nUf 
J.T.M. Food Group 
Pertinent Product Information (PPI) 

Spaghetti w/ Meat Sauce - Portion Pack 

Product Title: 

 

Pertinent Product Information PP1) 

 

FOOD GROUP 

 

SPAGHETTI WITH BEEF AND SAUCE 

Ingredients: 

GROUND BEEF (no more than 20% fat), WATER, TOMATO PASTE, SPAGHETTI 
(whole durum wheat flour, semolina, egg white, glycerol monostearate, niacin, 
ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), CONTAINS LESS THAN 
2% OF ONIONS, SUGAR, SEASONING (potassium chloride, flavor [contains 
maltodextrinj), SEASONING (sugar, onion, spice, garlic), SALT, SPICES, SODIUM 
PHOSPHATES, DEHYDRATED GARLIC, SOYBEAN OIL, CITRIC ACID, 
DEHYDRATED PARSLEY. 

CN Statement: 	CN ID Number: 085632 

Each 8.00 oz container of Spaghetti with Beef and Sauce provides 2.00 oz 
equivalent meat, 1/2 cup red/orange vegetable, and 0.50 oz equivalent grains for 
Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement 
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 01-13.) 

Allergens: 

Egg,Wheat 

Preparation: 

KEEP FROZEN CONVECTION OVEN: Preheat convection oven to 350 degrees. 
Place frozen trays in oven. Heat for 18 minutes, or until product reaches serving 
temperature. MICROWAVE: Place frozen tray in microwave. Heat on high for 3 
minutes, or until product reaches serving temperature. Remove from microwave 
carefully. 

'Contains 0 grams artificial trans fat 

August 19, 2014 

200 Sales Drive, Harrison OH 45030 , (513)-367-4900 I (800)-626-23081 Fax (513)467-3519 / www.jtmfoodgroup.com  page 1 / 1 



 

Pertinent Product information (PPI)•  

 

FOOD GROUP 

J.T.M. Food Group 
Pertinent Product Information (PPI) 

(,5K,5Zel(rt 

Reduced Fat, Reduced Sodium Beef Taco Filling 

Product Title: 
JTM Item CP5250 

Number: 

Nutritional 
Information: 

CN 
Serving 

Size 

100g 
Serving 

Serving Size (oz.) 3.17 3.53 
Serving Size (g) 89.9 100.0 
Servings Per Case 151 136 
Calories 111 124 
Calories from Fat 44 49 
Protein (g) 13 14 
Carbohydrates (g) 5 5 
Fiber (g) 2 2 
Total Fat (g) 5 5 
Saturated Fat (9) 1.8 2.0 
Trans Fat (g)* 0.0 0.0 
Cholesterol (mg) 35 38 
Sodium (mg) 292 325 
Sugar (g) 2 2 
Vitamin A (IU) 645 718 
Vitamin C (mg) 5 6 
Calcium (mg) 41 45 
Iron (mg) 2 2 

Product Specifications: 

UPC (GTIN) 	10049485052507 
Case Pack 	6 / 5.000# 
Net Weight 	30.000 lbs 
Gross Weight 	31.300 lbs 
Case Length 	15.440 in 
Case Width 	11.810 in 
Case Height 	6.880 in 
Case Cube 	0.730 ft 
TixHi 	 10x7 
Shelf Life 	730 Days 
Lead Time 	21 Days 
Minimum Order 	0 
*Contains 0 grams artificial trans fat 

TACO FILLING WITH BEEF AND TEXTURED VEGETABLE PROTEIN 

Ingredients: 

GROUND BEEF (no more than 20% fat), WATER, TOMATO PASTE, TEXTURED 
VEGETABLE PROTEIN (soy protein concentrate, caramel color), TEXTURED 
VEGETABLE PROTEIN (soy flour, caramel color), CONTAINS LESS THAN 2% OF 
SEASONING (potassium chloride, flavor [contains maltodextrin]), DEHYDRATED 
ONION, SALT, CHILI PEPPER, DEHYDRATED GARLIC, CARAMEL COLOR, 
VINEGAR, SPICES, PAPRIKA EXTRACT. 

CN Statement: 	CN ID Number: 083917 

This 30 lb. case provides 151 servings 3.17 oz each. Each 3.17 oz serving (by 
weight) of Taco Filling provides 2.00 oz equivalent meat/meat alternate and 1/8 cup 
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this 
logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07-12.) 

Allergens: 

Soy, 
**This Product is Gluten-Free 

Preparation: 

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water. Heat 
Approximately 45 minutes or until product reaches serving temperature. CAUTION: 
Open bag carefully to avoid being burned. 

August 19, 2014 

200 Sales Drive, Harrison 01-I 45030 , (513)-367-4900 / (800)-626-2308 / Fax (513)-367-35191 www.jimfoodgroup.corn page 1 / 1 
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Smart Picks TIVI  Flamebroiled Beef Pattie 

	—63'5 150cP 

Item #: 1-155-820-20 
Product Description: Fully cooked, lightly seasoned beef. Soy added. Sprocket shape with subtle charmarks. Sleeve pack. CN labeled. 
Commodity processed product 
Technical Name: Flamebroiled Beef Patties Caramel Color Added 

Product Details 

Packing Type: 	BULK-SLV 
Pieces Per Case: 	250 
Piece Size (oz.): 	1.95 
Case Net Weight (lb.): 	30.47 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.25 
Length: 	19.94 
Height 	10.25 
Case Cube: 1.57 

Cases I Pallet: 	 28 
Case TiHi: 	 7 x 4 

... _ 
Credit (CN): 	 1.5 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Vegetable Protein Product [Soy 
Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A 
Paimitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), 
Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12), (May Contain Caramel Color), (May Contain Soy 
Lecithin)), Salt, Sodium Phosphate, Caramel Color. CONTAINS: Soy 

Shelf Life (days): 	455 
Starting from date of production when kept @ (rF or below. 

Preparation Method: 

Conventional Oven: FROM FROZEN STATE SLEEVE PACK PREPARATION Put a few small 
holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375-400 degrees F 
for 60 minutes. Remove from oven and let stand 3 minutes before opening bag. Always cook 
product to an internal temperature of 165 degrees F. 

Convection Oven: FROM FROZEN STATE SLEEVE PACK PREPARATION Put a few small 
holed in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375-400 degrees F 
for 30-40 minutes. Remove from oven and let stand 3 minutes before opening bag. Always cook 
product to an internal temperature of 165 degrees F. 

Master Case UPC Code: 00880760037238 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 1.95 OZ (55 g) 
Servings Per Container: 250 
Calories / Calories from Fat: 	90 / 40 

% Daily Value " 
Total Fat4.5 g 	 7% _. ..... 	_ 
Saturated Fat 	1.5 g 	 8% 
Trans Fat 0 g 

8% Cholesterol 	25 mg 
Sodium 210 mg 9% 
Total Carbohydrate 	1 g 0% 
Dietary Fiber 	1 g 
Sugars0 g ___ 
Protein 	11 g 

4% 

0% Vitamin A 
Vitamin C 0% 
Calcium 2% 
Iron 
— Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

8% 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • 

AdvancePierre www.advancepierre.com  
goads Date Generated: 10/13/2013 
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Smart Picks TM  Flamebroiled Beef Steak Burger 
item #: 69050 
Product Description: Fully cooked, beef steak burger (80/20). Round shape with scalloped edge. CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name: Fully Cooked Beef Burger 

Product Details 

Packing Type: 	 BULK-LINER 
Pieces Per Case: 	170 
Piece Size (oz.): 	2.00 
Case Net Weight (lb.): 	21.25 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.19 
Length: 	19.88 
Height 	7.63 
Case Cube: 1.16 

Cases I Pallet: 
	

35 
Case TiHi: 
	

7 x 5 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
Ingredients: Ground Beef (not more than 20% Fat), Salt, Flavor, Natural Flavor. 

Shelf Life (days): 	365 
Starting from date of production when kept @ 0°F or below. 

Preparation Method: 

Conventional Oven: From Frozen State: Preheat oven to 350 degrees F. Bake for 13-15 
minutes. 

Convection Oven: From Frozen State: Preheat oven to 350 degrees F. Bake for 8-10 minutes. 

Microwave: From Frozen State: Heat on HIGH power for 70-80 seconds. 

Master Case UPC Code: 00071421690231 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.00 OZ (56 g) 
Servings Per Container: 170 
Calories / Calories from Fat 120 / 80 

% Daily Value '" 
Total Fat 8 g 	 12% 
Saturated Fat 	3.5 g 	 18% 
Trans Fat 0.5 g 

13% Cholesterol 40 mg 
Sodium 100 mg 4% 

Total Carbohydrate 0 g 0% 
Dietary Fiber 	0 g 0% 

Sugars 0 g 

0% 
Protein 	10 g 
Vitamin A 

Vitamin C 0% 
Calcium 0% 
Iron 6% 
" Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

The trans fats reported on this 
product's nutrition facts panel 
are naturally occurring. 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • 

AdvancePierre" www.advancepierre.com  
Foods Date Generated: 11/27/2013 
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Smart Picks TM  Flamebroiled Beef Steak Burger 
Item #: 1-15-924-20 
Product Description: Fully cooked, beef steak burger. Juicy, loose bite with very mild beef taste. Round shape with subtle charmarks. Sleeve pack. 
CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name: Our Deluxe Flamebroiled Beef Steak Burger Caramel Color Added 

Product Details 

Packing Type: 	 BULK-SLV 
Pieces Per Case: 	200 
Piece Size (oz.): 	2.40 OZ 
Case Net Weight (lb.): 	30.00 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.25 
Length: 	19.94 
Height 	10.25 
Case Cube: 1.57 

Cases t Pallet: 
	

28 
Case TiHi: 
	

7 x 4 

Credit (CN): 	 2.25 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Salt, Caramel Color. 

Shelf Life (days): 	455 
Starting from date of production when kept @ 0°F or below. 

Preparation Method: 

Conventional Oven: FROM FROZEN STATE SLEEVE PACK PREPARATION Put a few small 
holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375 to 400 degrees 
F for 60 minutes. Remove from oven and let stand for 3 minutes before opening bag. ALWAYS 
COOK PRODUCT TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 165 degrees F. 

Convection Oven: FROM FROZEN STATE SLEEVE PACK PREPARATION Put a few small 
holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375 to 400 degrees 
F for 30-40 minutes. Remove from and let stand 3 minutes before opening bag. ALWAYS 
COOK PRODUCT UNTIL INTERNAL TEMPERATURE REACHES 165 degrees F. 

Master Case UPC Code: 00880760016998 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.40 OZ (67 g) 
Servings Per Container: 200 
Calories / Calories from Fat  

% Daily Value** 
Percent Daily values are based on a 

2,000 calorie diet Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

The data contained on this spec sheet has been approved by Labeling & Commercialization 
Services Manager, Jennifer Hoppe. 

Printed on: 7/8/2013 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • 
AdvancePierre wwW.advancepierre.com  

Foods Date Generated: 05/16/11 
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Smart Picks TM  Flamebroiled Beef Pattie 
Item #: 1-155-825-20 
Product Description: Fully cooked, lightly seasoned beef. Soy added. Sprocket shape with subtle charrnarks. Layer pack. CN labeled. Commodity 
processed product. 
Technical Name: Flamebroiled Beef Patties Caramel Color Added 

Product Details 

Packing Type: 	 BULK-BAG 
Pieces Per Case: 	200 
Piece Size (oz.): 	2.50 
Case Net Weight (lb.): 	31.25 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.13 
Length: 	19.75 
Height: 	12.75 
Case Cube: 1.91 

Cases / Pallet: 
	

21 
Case TiHi: 
	

7 x 3 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Vegetable Protein Product [Soy 
Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A 
Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), 
Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12), (May Contain Caramel Color), (May Contain Soy 
Lecithin)], Salt, Sodium Phosphate, Caramel Color. CONTAINS: Soy 

Shelf Life (days): 	455 
Starting from date of production when kept @ 0°F or below. 

Preparation Method: 

Conventional Oven: FROM FROZEN STATE SLEEVE PACK PREPARATION Put a few small 
holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375-400 degrees F 
for 60minutes. Remove from oven and let stand 3 minutes beforeopening bag. Always cook 
product to an internal temperatureof 165 degrees F. 

Convection Oven: FROM FROZEN STATE SLEEVE PACK PREPARATION Put a few small 
holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375-400 degrees F 
for 30-40minutes. Remove from oven and let stand 3 minutes beforeopening bag. Always cook 
product to an internal temperatureof 165 degrees F. 

Master Case UPC Code: 00880760048708 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.50 OZ (70 g) 
Servings Per Container: 200 
Calories / Calories from Fat: 	110 / 50 

% Daily Value''' 

Total Fat 5 g 	 8% 

Saturated Fat 2 g 	 10% 

Trans Fat 0 g 

Cholesterol 35 mg 	 12% 

Sodium 270 mg 	 11% 

Total Carbohydrate 1 g 	 0% 

Dietary Fiber 	1 g 	 4% 

Sugars 0 g 

Protein 	14 g 

Vitamin A 	 2% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 2% 

Iron 	 10% 
" Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • 

AdvancePierre-  www.advancepierre.com  
F<Xxls Date Generated: 6/3/2014 
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Smokie Grill® Flamebroiled Chopped Beef Steak 
Item #: 9617 
Product Description: Fully cooked, flamebroiled, chopped beef steak. Formulated to retain moisture. CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name: Fully Cooked Flamebroiled Beef Steak Patties Chopped And Formed 

Product Details 

Packing Type: 
	

BULK-LINER 
Pieces Per Case: 
	

100 
Piece Size (oz.): 
	

3.00 
Case Net Weight (lb.): 
	

18.75 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.00 
Length: 	19.88 
Height: 	5.63 
Case Cube: 0.84 

Cases I Pallet: 
	

42 
Case TiHi: 
	

6 x 7 

Credit (CN): 
	

3 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
Ingredients: Ground Beef (Not More than 26% Fat) Encapsulated Salt, Sodium Phosphates, 
Spice. 

Shelf Life (days): 
	

455 
Starting from date of production when kept @ 	or below. 

Preparation Method: 

Conventional Oven: From frozen state: Preheat oven to 350 degrees F. Bake in apan for 20-22 
minutes. 

Convection Oven: From frozen state: Preheat oven to 350 degrees F. Bake in apan for 8-9 
minutes. 

Master Case UPC Code: 00071421096170 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 3.00 OZ (84 g) 
Servings Per Container: 100 
Calories / Calories from Fat: 230 / 160 

% Daily Value'" 

Total Fat 17 g 	 26% 

Saturated Fat 7 g 	 35% 

Trans Fat 1 g 

23% Cholesterol 	70 mg 

Sodium 370 mg 15% 

Total Carbohydrate 0 g 0% 

Dietary Fiber 0 g 0% 

Sugars 0 g 

noL 
'f... 

Protein 	16 g 

Vitamin A _ _-----------_-----------______ 
Vitamin C

_ 
0% 

Calcium 2% 

Iron 8% 
** Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

The trans fats reported on this 
product's nutrition facts panel 
are naturally occurring. 

rg. ZAtion 
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Nutrition Facts: 

Serving Size:4.70 OZ (132 g) 

Servings Per Container: 96 

Calories / Calories from Fat: 	320 / 110 

% Daily Value 

Total Fat 13 g 20% 

Saturated Fat 6 g 30% 

Trans Fat 0.5 g 

Cholesterol 40 mg 13% 

Sodium 600 mg 25% 

Total Carbohydrate 35 g 12% 

Dietary Fiber 4 g 16% 

Sugars 7 g 

Protein 17 g 

Vitamin A 6% 

Vitamin C 180% 

Calcium 15% 

Iron 15% 

" Percent Daily values are batted on a 2.000 calorie 

diet_ Your deity value' may be higher or tower 

depending on your calorie needs. 

The trans fats reported on this product's 

nutrition facts panel are naturally 
occurring. 

TICKS? 
US Mini Twin Cheeseburger 
Item ft: 1171 

Product Description: Fully cooked, mini beef pattie with onion and a slice of American cheese on a mini whole grain bun. Soy added. Chamiarked. Two sandwiches packaged together in 

mylar film wrap. CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name: Mini Cheeseburgers 

Product Details 

Pieces Per Case: 
	

192 

Piece Size (oz_): 
	

4.70 02 

Case Net Weight (lb.): 
	

28.20 

Case Dimensions: 
	

Width: 	15.69 

Length: 	24.19 
Height: 	10.25 

Case Cube: 2.25 

Cases / Pallet: 
	

45 

Case TIM: 
	

5 x 9 

Credit (CR): 
	

2 OZ MMA 20Z BBA BEEF 

Equivalent Grain: 

Ingredients: 

Ingredients: Fully Baked Whole Grain Bun: Water, Whore Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, 

Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Enzyme. Folic Acid.) Sugar, Instant Dry Yeast (Yeast, Sorbitan Monostearate, 

Ascorbic Acid). Contains 2% or Less of The Following: Soybean Oil, Sall, Monoglycerides With Ascorbic Acid and Citric Acid 

(Antioxidants), Calcium Propionate (Preservative), Calcium Sulfate. Enzyme, Wheat Starch, Ascorbic Acid, Microcrystalline Cellulose. 

Fully Cooked Flamebroiled Beef and Onion Patty: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Onions. Textured Vegetable Protein 
Product (Soy Protein Concentrate, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate. Copper Gluconate, Vitamin A 

Palrnitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, Cyanocobalamin). Seasoning 

(Hydrolyzed Corn Protein, Dextrose, Salt, Flavorings), Potassium Phosphate, Caramel Color. Sharp Pasteurized Process American 

Cheese: Cultured Milk, Water, Cream, Sodium Phosphate. Salt, Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Color Added, Sodium Citrate, 

Enzymes. Contains: Wheat, Milk, Soy 

Shed Life (days): 	 270 

Starting from date of production when kept 07 or below. 

Preparation Method: 

To Thaw: For best results, heat horn thawed state. Thaw frozen sandwiches in refrigerator. Sandwiches can be stored in refrigerator 
for 14 days. 

Convection Oven: From Thawed State: Preheat oven to 275 degrees P. Heat sealed/wrapped sandwich(es) for 18-20 minutes.(Do 
not heat above 275 degrees F). 

Microwave: From Thawed: Microwave (1000 watts) on lull power for 1 minute. Times may vary. 

Master Case UPC Code: 	00071421011715 

The data contained on this spec sheet has been approved by Labeling & Commercialization Services Manager, Jennifer Hoppe. 

Printed on: 6/25/2013 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • wmv.advancepierre.com  AdvancePierre- 
Date Generated: 05/16/11 Fonds 
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Smart Picks TM  Beef Crumbles 
Item #: 1-320410-20 
Product Description: Fully cooked, all meat with a homemade appearance. Rinsed and drained. Reduced sodium content compared to item 1-
320400-20.1QF. CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name: SEASONED COOKED BEEF CRUMBLES (ALL MEAT) 

Product Details 

Packing Type: 	 BULK-BAG 
Pieces Per Case: 	6 
Piece Size (oz.): 	80.00 
Case Net Weight (lb.): 	30.00 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.13 
Length: 	17.13 
Height 	14.00 
Case Cube: 1.82 

Cases / Pallet: 
	

21 
Case TiHi: 
	

7 x 3 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
Ingredients: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), And Less Than 1% of The Following: 
Spice, Salt, Potassium Chloride, Natural Flavors. 

Shelf Life (days): 	365 
Starting from date of production when kept @ OT or below. 

Preparation Method: 

To Thaw: Product must be heated from a thawed state. To thaw, place product under 
refrigeration overnight. 

Microwave: Heat thawed product in 5 pound bag on high power for 6-8 minutes on each side or 
until internal temperature reaches 165degrees F. 

Steamer: Place a small amount of water in bottom of pan. Place thawed 5 pound bag of product 
in pan, place pan in steamer and heat for 20-25 minutes or until internal temperature reaches 
165 degrees F. 

Master Case UPC Code: 00880760091711 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.00 OZ (56 g) 
Servings Per Container: 240 

Calories / Calories from Fat: 	100 / 60 

% Daily Value — 
Total Fat 7 g 	 11% 
Saturated Fat 3 g 	 15% 
Trans Fat 0 g 

8% ____ 
5% 

Cholesterol 	25 mg __ 
Sodium 	115 mg __ 
Total Carbohydrate 	0 g 0% 
Dietary Fiber 0 g 0% 
Sugars 0 g 

0% 

Protein 	9 g 

Vitamin A 
Vitamin C 0% 
Calcium 0% 

Iron 6% 
— Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

C  
AdvancePierre 

Foods 
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Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.40 OZ (67 g) 
Servings Per Container: 220 
Calories / Calories from Fat: 150 / 80 

% Daily Value** 

Total Fat 9 g 	 14% 

Saturated Fat 3 g 	 15% 

Trans Fat 0.5 g 

8% Cholesterol 	25 mg 

Sodium 290 mg 12% 

Total Carbohydrate 4 g 1% 

Dietary Fiber 	1 g 

Sugars 	1 g 
------------- 

Protein 	12 g 

4% 

8% Vitamin A 

Vitamin C 0% 

Calcium 2% 

Iron 10% 

— Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on 

your calorie needs. 

The trans fats reported on this 
product's nutrition facts panel 
are naturally occurring. 

RE2.9962- 
Smart Picks TM  Beef Taco Filling 
Item #: 32432-328 
Product Description: Fully cooked blend of beef, taco seasoning and soy protein, frozen in a boilable bag. Reduced sodium content compared to 
item 32412-328. CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name: Fully Cooked Taco Filling w/Beef and Soy Protein Product 

Product Details 

Packing Type: 	 BULK-BOIL 
Pieces Per Case: 	6 
Piece Size (oz.): 	88.00 
Case Net Weight (lb.): 	33.00 

Case Dimensions: 
	

Width: 	12.63 
Length: 	19.13 
Height 	6.25 
Case Cube: 0.87 

Cases 1 Pallet: 	 49 
Case TiHi: 	 7 x 7 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
Ingredients: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Isolated Soy Protein Product 
[Isolated Soy Protein, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Vitamin 
B12, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, 
Thiamine Mononitrate, Riboflavin], And Contains Not More Than 2% of The Following: Yellow 
Corn Flour, Salt, Maltodextrin, Paprika, Spices and Flavorings, Modified Corn Starch, Sugar, 
Garlic Powder, Citric Acid, Autolyzed Yeast Extract, Caramel Color, Rolled Oats, Wheat Flour, 
Canola Oil, Cottonseed Oil, Tomato Powder, Dehydrated Onion. Contains: Soy and Wheat 

Shelf Life (days): 	365 
Starting from date of production when kept @ 0°F or below. 

Preparation Method: 

To Thaw: Product must be heated from a thawed state. To thaw, place product under 
refrigeration overnight. 

Steamer. Place a small amount of water in bottom of pot. Place thawed 5 pound bag of product 
in pan, place pan in steamer and heat for 20-25 minutes or until internal temperature reaches 
165 degrees F. 

Boil: Bring a large pot of water to a full boil on high heat. Place the thawed bag of product in 
boiling water and heat for 20-25 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees F. 

Master Case UPC Code: 00880760091698 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

r(), Zsiv.40(1  

(.70 	AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • 

AdvancePierre" www.advancepierre.com  
FM-CM Date Generated: 5/5/2014 



3 74) (4 If to 
Smart Picks TM  Deluxe Beef Meatballs 
Item #: 1-17-305-0 
Product Description: Fully cooked, all meat, beef meatballs with seasonings. CN labeled. Commodity processed product. 
Technical Name: Our Deluxe Beef Meatballs Fully Cooked 

Product Details 

Packing Type: 	 BULK-BAG 
Pieces Per Case: 	960 
Piece Size (oz.): 	0.50 
Case Net Weight (lb.): 	30.00 

Case Dimensions: 
	

Width: 	12.31 
Length: 	19.75 
Height: 	10.38 
Case Cube: 1.46 

Cases / Pallet: 
	

28 
Case TiHi: 
	

7 x 4 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 30% Fat), Bell Peppers, Meatball Seasoning 
[Dextrose, Tomato Powder, Soybean Oil, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Spice 
Extractives, Nonfat Dry Milk), Dehydrated Onions, Bread Crumbs [Bleached Wheat Rour, 
Soybean Oil, Dextrose, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Whey, 
Colored With Oleoresin Paprika], Salt, Sodium Phosphate. Set in Vegetable Oil. CONTAINS: 
Milk, Wheat 

Shelf Life (days): 	455 
Starting from date of production when kept @ 0°F or below. 

Preparation Method: 

Conventional Oven: Preheat oven to 375 degrees F. Bake frozen product for 11 -13 minutes or 
until internal temperature reaches 165 degreesF. 

Convection Oven: Preheat oven to 350 degrees F. Bake frozen product for 8 -10 minutes or until 
internal temperature reaches 165 degreesF. 

Microwave: Cook frozen product on high power for 2 - 4 minutes or untilinternal temperature 
reaches 165 degrees F. 

Master Case UPC Code: 00880760034596 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.50 OZ (70 g) 
Servings Per Container: 192 
Calories / Calories from Fat 	180 / 110 

% Daily Value** 
Total Fat 12 g 	 18% 
Saturated Fat 5 g 	 25% 
Trans Fat 0 g 

15% 
11% 

Cholesterol 45 mg 
Sodium 270 mg 
Total Carbohydrate 	3 g 1% 
Dietary Fiber 	0 g 0% 
Sugars 	1 g 

0% 
Protein 	13 g 
Vitamin A 

Vitamin C 2% 
Calcium 2% 

Iron_... 6% 
-- — Percent Daily values are based on a 

2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

1.  Zsuciln 
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Nutrition Facts: 

Serving Size: 3.00 OZ (84 g) 
Servings Per Container: 100 
Calories / Calories from Fat: 170 / 80 

Daily Value •• 

Total Fat 9 g14%  
Saturated Fat 	3.5 g 18% 

Trans Fat 0.5 g 

10% Cholesterol 30 mg 

Sodium 310 mg 13% 

Total Carbohydrate 	9 g 3% 

Dietary Fiber 	1 g 4% 

Sugars 7 g 

6% 

Protein 	12 g 

Vitamin A 

Vitamin C 6% 

Calcium 4% 

Iron 10% 
— Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

The trans fats reported on this 
product's nutrition facts panel 
are naturally occurring. 

4)\P 
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Beef Rib Pattie with BBQ Sauce 
Item #: 3753 
Product Description: Fully cooked, boneless, chopped beef rib pattie. Beefy flavor with barbeque sauce. Firm bite. Soy added. Char highlights. 
CN labeled. Commodity processed product 
Technical Name: Fully Cooked Flame Broiled Rib Shaped Beef Patty with Barbeque Sauce 

Product Details 

Packing Type: 
	

BULK-LINER 
Pieces Per Case: 
	

100 
Piece Size (oz.): 
	

3.00 
Case Net Weight (lb.): 
	

18.75 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.00 
Length: 	15.88 
Height: 	6.63 
Case Cube: 0.79 

Cases / Pallet: 
	

54 
Case TiHi: 
	

9 x 6 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA BEEF 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Vegetable Protein Product [Soy 
Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A 
Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, 
Cyanocobalamin, (May Contain Caramel Color) (May Contain Soy Lecithin)]. Seasoning 
(Tomato Powder, Dextrose, Brown Sugar, Artificial Vinegar (Malic Acid, Sodium Acetates, 
lactose, Fumaric Acid, Artificial Flavorings), Powdered Worchestershire Sauce (Corn Syrup 
Solids, Salt, Garlic Powder, Sugar, Spices, Soy Sauce Solids (Wheat, Soybeans, Salt, 
Maltodextrin, Caramel Color), Tamarinds, Natural Flavor), Spices, Spice Extractive, Onion 
Powder, Natural Smoke Flavor, Garlic Powder], Honey. Flavor (Potassium Chloride, Autolyzed 
Yeast Extract), Flavoring, Maltodextrin (Corn, Potato)), Salt, Sodium Phosphates. Barbeque 
Sauce: [Water, Tomato Paste, Sugar, Distilled Vinegar, Molasses, Salt, Modified Food Starch. 
Natural Hickory Smoke Flavor, Mustard Bran, spices, Onion Powder, Garlic Powder, Sodium 
Benzoate (As a Preservative), Caramel Color, Natural Flavor] Contains: Soy, Milk, Wheat 

Shelf Life (days): 	455 
Starting from date of production when kept @ trF or below, 

Preparation Method: 

Conventional Oven: Conventional Oven: From frozen state, bake in preheated350 degree F 
conventional oven for 16 minutes. 

Convection Oven: Convection Oven: From frozen state, bake in preheated 350degree F 
convection oven for 8 minutes. 

Microwave: Microwave: on high for about 1-2 minutes. Times given areapproximate. Ovens 
vary. Adjust accordingly. 

Master Case UPC Code: 00071421037531 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

AdvancePierre 
Foods 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 Phone: 1-800-969-2747 • 
vvww.advancepierre.com  
Date Generated: 6/3/2014 



Total Carbohydrate 40 g 	 3% 

Dietary Fiber 1 g 	 4% 

1 Sugars 7 g 

Protein 13 g 

Vitamin A 	 4% 

; Vitamin C 
	

2% 

Calcium 
	

2% 

Iron 
	

6% 

Percent Daily values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your daily values may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 

2384  Scri -7 

Pork Rib Pattie with Honey BBQ Sauce 

Item N: 3787 

Product Description: Fully cooked, boneless, chopped pork rib paths. Reduced sodium content compared to item 3717. Glazed with a moderate amount of honey barbeque sauce. Soy 

added. Char highlights. Rib shape. CN approved. Commodity processed product. 

Technical Name: Fully Cooked Flame Broiled Rib Shaped Pork Patty with Honey Barbecue Sauce Smoke Flavoring Added 

Product Details Nutrition Facts: 
Pieces Per Case: 100 

Piece Size (oz.): 3.00 OZ Serving Size: 3.00 OZ (84 g) 

Case Net Weight (lb.): 18.75 Servings Per Container: 100 

Calories f Calories from Fat: 

Case Dimensions: Width: 13.00 

Length: 15.88 
Total Fat 	10 g 

Height: 6.00 

Case Cube: 0.79 ; 	Saturated Fat 	3.5 g 

Trans Fat 	0 g 

Sodium 400 mg 	 17% 

190 / 90 

Cases I Pallet: 	 54 

Case TiHi: 	 9 x 6 

% Daily Value 

15% 

18% 

Cholesterol 40 mg 	 13% 

Credit (CN): 	 2 OZ MMA PORK 

Ingredients: 

INGREDIENTS: GROUND PORK (NOT MORE THAN 18% FAT), WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY 

PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIAGINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN 

A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, 

CYANOCOBALAMIN), SEASONING (TOMATO POWDER, DEXTROSE, BROWN SUGAR, ARTIFICIAL VINEGAR (MACK ACID, 

SODIUM ACETATES, LACTOSE, FUMARIC ACID. ARTIFICIAL FLAVORINGS), POWDERED WORCESTERSHIRE SAUCE (CORN 

SYRUP SOLIDS, SALT, GARLIC POWDER, SUGAR, SPICES, SOY SAUCE SOLIDS [WHEAT, SOYBEANS, SALT, MALTODEXTRIN, 

CARAMEL COLOR], TAMARINDS, FLAVOR), SPICES, SPICE EXTRACTIVE, ONION POWDER, SMOKE FLAVOR, GARLIC POWDER), 

HONEY, POTASSIUM CHLORIDE, SALT, SODIUM PHOSPHATES, FLAVORING, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, POTATO 

MALTODEXTRIN, MALTODEXTRIN. GLAZED WITH: HONEY BBQ SAUCE (HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, 

TOMATO PASTE, CORN SYRUP, HONEY, MOLASSES, WATER, SALT, NATURAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL 

HICKORY SMOKE FLAVOR, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), CARAMEL 

COLOR, SUGAR. CONTAINS: SOY, MILK, WHEAT 

Shelf Life (days): 	 365 

Starting from date of production when kept OT or below. 

Preparation Method: 

Master Case UPC Code: 	 00071421037876 

The data contained on this spec sheet has been approved by Labeling & Commercialization Services Manager, Jennifer Hoppe. 

Printed on: 1/15/2013 

Adva
r€ AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • www.advancepierre.cim 

ncePier 
FoodsDate Generated: 05/16/11 



(4-15161 
Super RibTM Pork Rib Pattie with Built-in BBQ Sauce 
Item #: 1-44-531-0 
Product Description: Fully cooked, boneless, chopped pork rib pattie. Seasoned with a sweet, smoky barbeque flavor. Soy added. Rib shape. CN 
labeled. Commodity processed producL 
Technical Name: Flamebroiled Rib Shaped Pork Patties Smoke Flavoring Added 

Product Details 

Packing Type: 	 BULK-LINER 
Pieces Per Case: 	200 
Piece Size (oz.): 	2.50 
Case Net Weight (lb.): 	31.25 

Case Dimensions: 
	

Width: 	13.13 
Length: 	19.75 
Height: 	12.75 
Case Cube: 1.91 

Cases / Pallet: 	 21 
Case TiHi: 	 7 x 3 

Credit (CN): 
	

2 OZ MMA PORK 
Equivalent Grain: 

Ingredients: 
INGREDIENTS: Ground Pork (Not More Than 24% Fat), Barbeque Sauce [Tomato Ketchup 
(Tomato Concentrate, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Salt, Natural Flavorings, Onion Powder, 
Spice. Garlic Powder), Brown Sugar, Sugar, Mustard (Distilled Vinegar, Water, Mustard Seed, 
Salt, Turmeric, Paprika, Spice, Garlic Powder), Dextrose, Vinegar, Clove], Water, Vegetable 
Protein Product [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper 
Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine 
Hydrochloride (B6). Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12), (May Contain Caramel Color), 
(May Contain Soy Lecithin)], Smoke Flavor, Salt, Modified Food Starch, Sodium Phosphate. 
CONTAINS: Soy 

Shelf Life (days): 	365 
Starting from date of production when kept @ OT or below. 

Preparation Method: 

Rat Grill: Add a small amount of oil to the medium heat section of thegrill (350 degrees F); cook 
frozen product for 3 - 4 minuteson each side or until internal temperature reaches 165degrees 
F, turning frequently to avoid overcooking. 

Conventional Oven: Preheat oven to 375 degrees F. Bake frozen product for 20 -25 minutes or 
until internal temperature reaches 165 degreesF. 

Convection Oven: Preheat oven to 350 degrees F. Bake frozen product for 15 -20 minutes or 
until internal temperature reaches 165 degreesF. 

Microwave: Cook frozen product on high power for 2 - 4 minutes or untilinternal temperature 
reaches 165 degrees F. 

Master Case UPC Code: 00880760017766 

Nutrition Facts: 

Serving Size: 2.50 OZ (70 g) 
Servings Per Container: 200 
Calories / Calories from Fat: 120 / 50 

% Daily Value " 
Total Fat 6 g 	 9% 
Saturated Fat 2 g 	 10% 
Trans Fat 0 g 

8% Cholesterol 25 mg 
Sodium 370 mg 15% 
Total Carbohydrate 7 g 2% 
Dietary Fiber 	1 g 
Sugars 5 g 

4% 

2% _________ 
2% 

Protein 	10 g 

Vitamin A ________ ..... _______ 
Vitamin C 
Calcium 2% 
Iron 6% 
— Percent Daily values are based on a 
2,000 calorie diet. Your daily values 
may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, 
Ashley Sexton. 

AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 • 

AdvancePierre" www.advancepierre.com  
Foods Date Generated: 6/3/2014 
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70470-17725 
Yopfait® Trix Raspberry Rainbow 
Low Fat Yogurt 
MTH OTHER NATURAL FLAVOR 
4 OZ (113g) 

K D GENERAL MILLS 
BAKERIES ✓g FOODSERViCE 

Ingredients: 
Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk. Sugar, Modified Corn Starch, Kosher Gelatin, Citric Acid. Colored with Vegetable Juice, Fruit 
Juice and Bata Carotene, Potassium Sorbale Added to Maintain Freshness. Natural Flavor, Vitamin A Acetate, Vitamin 03. 

Nutrition Facts Serving Size: 1 Container (113g), Servings Per Pack: 6, Amount Per 
Serving: Calories 100, Calories from Fat 5, Total Fat 0.59 (1% DV), Saturated Fat 0.5g (2% DV), 
Trans Fat 0g, Cholesterol less than 5mg (1% DV), Sodium 50mg (2% DV), Potassium 150rrig (4% 
DV), Total Carbohydrate 20g (7% DV), Sugars 14g, Protein 3g, Vitamin A (10% DV), Calcium 
(10% DV), Vitamin D (10% DV), Not a significant source of dietary fiber, vitamin C and iron . Percent 
Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 88.4 

Calories from Fat 4.4 

Total Fat 0.6 g 

Saturated Fal 0.4 g 

Trans Fat 0.09 

Cholesterol 2.6 mg 

Sodium 42.3 mg 

Potassium 123.5 mg 

Total Carbohydrate 17.0 g 

Dietary Fiber 0.0 g 

Sugars 12.3 g 

Protein 

Vitamin A 

2.6 g 

440.9 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 682 mg 

Iron 0.0 mg 

Vitamin 0 35.3 IU 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 4 OZ =1 Meat Alternative 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only if nothing has been added (e.g., egg wash, king, etc.) If left blank, you must fill in the correct baked 
weight for serving size, servings per container, and net weight 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given In unrounded figures so that it can be combined with other Ingredients used In making up •rushed products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subiect to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS *MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seema Chopra General Milts Product Labeling 



  

 

70470-17726 
Yoplait® Trix Strawberry Banana Bash 
Low Fat Yogurt 
WITH OTHER NATURAL FLAVOR 
4 OZ(113g) 

Printed: 01/23/2012 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOOOSERVICE 

K D 

Ingredients: 
Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk. Sugar, Modified Corn Starch, Kosher Gelatin, Citric Add, Natural Flavor, Potassium Sothate 
Added to Maintain Freshness. Colored with Vegetable Juice, Beta Carotene and Turmeric Extract. Vitamin A Acetate, Vitamin D3. 

Nutrition Facts Serving Size: 1 Container (113g), Servings Per Pack: 6, Amount Per 
Serving: Calories 100, Calories from Fat 5, Total Fat 0.5g (1% DV), Saturated Fat 0.5g (2% DV), 
Trans Fat 0g, Cholesterol less than 5mg (1% DV), Sodium 50mg (2% DV), Potassium 150mg (4% 
DV), Total Carbohydrate 20g (7% DV), Sugars 14g, Protein 3g, Vitamin A (10% DV), Calcium 
(10% DV), Vitamin D (10% DV), Not a significant source of dietary fiber, vitamin C and iron . Percent 
Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 66.4 

Calories from Fat 4.4 

Total Fat 0.6 g 
Saturated Fat 0.4 g 

Trans Fat 0.0 g 
Cholesterol 2.6 mg 

Sodium 42.3 mg 

Potassium 123.5 mg 

Total Carbohydrate 17.0 g 

Dietary Fiber 0.0 g 

Sugars 12.3 g 

Protein 

Vitamin A 
111111111111 

2.6 g 

440.9 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 138.2 mg 

iron 0.0 mg 

Vitamin 0 35.3 IU 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 4 OZ = 1 Meat Alternative 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only If nothing has been added (e.g., egg wash, Icing, etc.) If left blank, you must till in the correct baked 
weight for serving size. servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information Is given In unrounded figures so that It can be combined with other Ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label Information for package contents will always be on the product label. This product profile Es correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS ' P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify Mal the information contained in this document is true and correct as of the date above. Seerna Chopra - General Mills Product Labeling 
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70470-31077 
Yop!aft® Trix Triple Cherry 
Low Fat Yogurt 

WITH OTHER NATURAL FLAVOR 
4 OZ (113g) 

K D GENERAL MILLS 
BAKERIES S FOODSERVICE 

Ingredients: 
Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk. Sugar, Modified Corn Starch, Kosher Gelatin, Citric Acid, Potassium Sorbed° Added to Maintain 
Freshness, Colored with Vegetable Juice and Seta Carotene. Natural Flavor, Vitamin A Acetate, Vitamin 03. 

Nutrition Facts Serving Size: 1 Container (113g), Servings Per Pack: 6, Amount Per 
Serving: Calories 100, Catories from Fat 5, Total Fat 0.59 (1% DV), Saturated Fat 0.5g (2% DV), 
Trans Fat 0g, Cholesterol less than 5mg (1% DV), Sodium 50mg (2% DV), Potassium 150mg (4% 
DV), Total Carbohydrate 20g (7% DV), Sugars 14g, Protein 3g, Vitamin A (10% DV), Calcium 
(10% DV), Vitamin D (10% DV), Not a significant source of dietary fiber, vitamin C and iron . Percent 
Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 86A 

Calories from Fat 4.4 

Total Fat 0.6 g 

Saturated Fat 0.4 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 2.6 mg 

Sodium 42.3 mg 

Potassium 123.5 mg 

Total Carbohydrate 17.0 g 

Dietary Fiber 0.9 g 

Sugars 12.3 g 

Protein 

Vitamin A 

2.8 g 

440.9 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 88.2 mg 

Iron 0.0 mg 

Vitamin D 35.3 Iii 

CHILD NUTRITION PROGRAM: 4 OZ = 1 Meat Alternative 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate orgy if nothing has been added fe.g., egg wash, Icing, etc.) If left blank, you must fill In the correct baked 
weight for serving else, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given In unrounded figures so that It can be combined with other Ingredients used In making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the data above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information Is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-1300-767-5404 
GENERAL MILLS " P.O. Box 2D0 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the dale above. Seema Chopra - General Mills Product Labeling 



Create Product Detail PDF Email PDF to a Colleague 

Click t
fgl craw  ITIF to create a PDF version of this product. Click to email the PDF to a Colleague. 

Total Fat 
Sat. Fat 

Cholesterol 
Sodium 

Calories: 
Less than 
Less than 
Less than 
Less than 

2,000 
65g 
20g 
300mg 
2,400mg 
300mg 
25g 

2,500 
80g 
25g 
300mg 
2,400mg 
375mg 
30g  

Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 

Nutrition Facts 
Serving Size: 170 GR 

Servings Per Case: 12 

Amount per Serving 

Calories: 80 

Total Fat: 0 g 

Calories from Fat: 0 

% Daily Value* 

0% 

Saturated Fat: 0 g 	 0 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 4.9 mg 

Sodium: 80 mg 

Total Carbohydrates: 16 g 

Dietary Fiber: 0 g 

Sugars: 11 g 

Protein: 5 g 

Vitamin A: 8 % 

Calcium: 15 % 

1 

3% 

4% 

0% 

Vitamin C: 2 % 

Iron: 0 % 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

FSE INC. - Product Generation Page 1 of 2 

YOGURT BLND STRAWBERRY 
LIGHT & FIT NON FAT 
YOGURT BLND STRWBY LIGHT NFAT 625 

• This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the 
product may vary slightly. 

Product Specifications: 

Code SCC Code Units ! Case 

 

Unit Size !Measure Servings 1' Case 

625 20036632006251 12 

 

6 OZ 12 

      

Brand IFDA Category IFDA Class 

LIGHT & FIT Dairy Products Yogurt 

   

Gross Weight Unit Weight 
	

Country of Origin Kosher I Child Nutrition 

4.92 LB 
	

4.5 LB 
	

US 
	

Yes 
	

No 

Shipping information 
Length Width Height TI x HI Shelf Life Storage Temp From/To 

15.55 IN 6.75 IN 2.938 IN 18 x 21 25 Days 38 OF/ 45 oF 

Ingredients: 

CULTURED GRADE A NON FAT MILK, STRAWBERRIES, WATER, MODIFIED 
FOOD STARCH, FRUCTOSE, CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED CORN 
STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, KOSHER GELATIN, 
SUCRALOSE, MALIC ACID, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN 
FRESHNESS), ACESULFAME POTASSIUM, SODIUM CITRATE, VITAMIN A 
PALMITATE, RED 40, VITAMIN D3. CONTAINS ACTIVE YOGURT CULTURES 
INCLUDING L. ACIDOPHILUS 

Handling Suggestions: 

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal 
or snack. 

This product is an individual plastic cup with a foil lid. Each cup is marked 
with an individual UPC code that can be scanned. It must be stored in 
refrigeration. Product should be stored in an upright position. 

Benefits: 

Dannon LNF yogurt is made from milk that has less than .5% milkfat. 
Dannon individual serve products provide a healthy meal/snack 
alternative with grab'n'go convenience. Excellent source of calcium. 80 
calories per cup, 0 fat. 

http://www.fsenetportal.corn/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&D027D539E... 8/19/2014 



FSE INC. - Product Generation 	 Page 2 of 2 

This product can be consumed directly from the container. No 
preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time 
of consumption. 

http://www.fsenetportal.com/PANSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&D027D539E... 8/19/2014 



Create Product Detail PDF 
	

Email PDF to a Colleague 

      

Click (faC mato PDF I to create a PDF version of this product. Click to email the PDF to a Colleague. 

      

      

Nutrition Facts 
Serving Size: 170 GR 

Servings Per Case: 12 

Amount per Serving 

Calories: 80 

Total Fat: 0 g 

Saturated Fat: 0 g 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 4.9 mg 

Sodium: 75 mg 

Total Carbohydrates: 16 g 

Dietary Fiber: 0 g 

Sugars: 11 g 

Protein: 5 g 

Vitamin A: 8 % 

Calcium: 15 % 

Calories from Fat: 0 

°A Daily Value* 

0 % 

0% 

1 % 

3% 

6% 

0% 

Vitamin C: 0 % 

Iron: 0 % 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat. Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

Dietary Fiber  259 30g 

Calories per gram; 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

FSE INC. - Product Generation Page 1 of 2 

?,395T?0 

YOGURT BIND BLUEBERRY 
LIGHT & FIT NON FAT 
YOGURT BLND BLUEBRY LIGHT NFAT 622 

   

This is a representation Of the nutntron label. The actual nutntian label on the 
product may van/ slightly. 

Product Specifications: 

Code 

 

SCC Code Units I Case 

 

Unit Size Measure Servings / Case 
622 

 

20036632006220 12 

 

6 OZ 12 

       

 

Brand 

LIGHT & FIT 

 

IFDA Category IFDA Class 

  

Dairy Products Yogurt 

     

Gross Weight Unit Weight 
	

Country of Origin Kosher Child Nutrition 

4.92 LB 
	

4.5 LB 
	

US 
	

Yes 
	

No 

Shipping Information 
Length Width Height TE x HI Shelf Life Storage Temp From/To 

15.55 IN 6.75 IN 2.938 IN 18 x 21 25 Days 38 °F/ 45 oF 

Ingredients: 

CULTURED GRADE A NON FAT MILK, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, 
FRUCTOSE, BLUEBERRY PUREE, CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED 
CORN STARCH , KOSHER GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, 
SUCRALOSE, RED 40, BLUE 1, MALIC ACID, POTASSIUM SORBATE (TO 
MAINTAIN FRESHNESS), ACESULFAME POTASSIUM, VITAMIN A PALMITATE, 
VITAMIN D3, SODIUM CITRATE. CONTAINS ACTIVE YOGURT CULTURES 
INCLUDING L. ACIDOPHILUS 

Handling Suggestions: 

Used to make yogurt parfaits, yogurt smoothies, salad dressings, sauces 
and soups. Also served as a breakfast or snack with fruit, nuts, granola, 
honey and other toppings. 

This product is an individual plastic cup with a foil lid. Each cup is marked 
with an individual UPC code that can be scanned. It must be stored in 

Benefits: 

LNF yogurt made from milk that has less than .5% milkfat. Dannon 
individual serve products provide a healthy meal/slack alternative with 
grab'n'go convenience. Excellent source of calcium. 80 calories per cup, 
0 fat. 

http://www.fsenetportal.com/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&05B21A132E... 8/19/2014 
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refrigeration. Product should be stored in an upright position. 

This product can be consumed directly from the container. No 
preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time 
of consumption. 

http://www.fsenetportal.com/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&05B21A  B2E... 8/19/2014 



Create Product Detail PDF Email PDF to a Colleague 

Click M  G 	PDF ) to create a PDF version of this product. to email the PDF to a Colleague. Click 

Nutrition Facts 
Serving Size: 170 GR 

Servings Per Case: 12 

Amount per Serving 

Calories: 80 

Total Fat: 0 g 

Saturated Fat: 0 g 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 4.9 mg 

Sodium: 75 mg 

Total Carbohydrates: 16 g 

Dietary Fiber: 0 g 

Sugars: 11 9 

Protein: 5 g 

Vitamin A: 8 

Calcium: 15 % 

Calories from Fat: 0 

Daily Value* 

0% 

0% 

1% 

3% 

4% 

0% 

Vitamin C: 0 % 

Iron: 0 % 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat. Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

Dietary Fiber  25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

FSE INC. - Product Generation Page 1 of 2 
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YOGURT BLND STRAWBERRY 
BANANA LIGHT & FIT NON FAT 

YOGURT BLND STRWBAN LIGHT NFAT 621 

   

This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the 
product may vary sightly. 

Product Specifications: 

Code 5CC Code Units / Case Unit Size / Measure Servings I Case 
621.  20036632006213 12 6 02 12 

     

Brand IFDA Category 

 

IFDA Class 

LIGHT & FIT Dairy Products 

 

Yogurt 

    

Gross Weight Unit Weight 
	

Country of Origin Kosher Child Nutrition 

4.92 LB 
	

4.5 LB 
	

US 
	

Yes 
	

No 

Shipping Information 
Length Width Height TI x HI Shelf Life Storage Temp From/To 

15.55 IN 6.75 IN 2.938 IN 18 x 21 25 Days _ 	38 0F/ 45 of 

Ingredients: 

CULTURED GRADE A NON FATE MILK, STRAWBERRIES, WATER, FRUCTOSE, 
CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED CORN STARCH, KOSHER GELATIN, 
BANANA PUREE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SUCRALOSE, 
POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), ACESULFAME 
POTASSIUM, ANNATTO EXTRACT (FOR COLOR), VITAMIN A PALMITATE, 
VITAMIN D3, MALIC ACID, SODIUM CITRATE, RED 40. CONTAINS ACTIVE 
YOGURT CULTURES INCLUDING L. ACIDOPHILUS 

Handling Suggestions: 

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal 
or snack. 

This product is an individual plastic cup with a Foil lid. Each cup is marked 
with an individual UPC code that can be scanned. It must be stored in 
refrigeration. Product should be stored in an upright position. 

Benefits: 

LNF yogurt made from milk that has less than .5% milkfat. Dannon 
individual serve products provide a healthy meal/snack alternative with 
grab'n'go convenience. Excellent source of calcium. 80 calories per cup, 
0 fat. 

http://www.fsenetportal.corn/PANSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&127AEE015... 8/19/2014 
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This product can be consumed directly from the container. No 
preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time 
of consumption. 

http://www.fsenetportal.com/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&127AEE015... 8/19/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size: 170 GR 

Servings Per Case: 12 

Amount per Serving 

Calories: 80 

Total Fat: 0 g 

Saturated Fat: 0 g 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 4.9 mg 

Sodium: 75 mg 

Total Carbohydrates: 14 g 

Dietary Fiber: 0 g 

Sugars: 10 g 

Protein: 5 g 

Vitamin A: 15 % 

Calcium: 20 % 

Calories from Fat: 0 

% Daily Value" 

0 % 

0 % 

1 % 

3 % 

5% 

0% 

Vitamin C: 0 % 

Iron: 0 % 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat. Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

Dietary Fiber  25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

4.5 LB 
	

US 
	

Yes No 4.92 LB 

Gross Weight Unit Weight 	Country of Origin Kosher Child Nutrition 

Code, 

620 

SCC Code 

 

Units / Case 

12 

  

Unit Size 1 Measure 

 

Servings I Case 

12 20036632006206 

   

6 OZ 

 

         

Brand IFDA Category IFDA Class 

LIGHT & FIT Dairy Products Yogurt 
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3,3J 3\< 

YOGURT BLND PEACH LIGHT & 
FIT NON FAT 

YOGURT BLND PEACH LIGHT NFAT 620 

   

• The is a representation of the nutntion label. The actual nutrition label on the 
product may vary slightly. 

Product Specifications: 

Shipping Information 
Length Width Height TI x HI Shelf Life Storage Temp From/To 
15.55 IN 6.75 IN 2.938 IN 18 x 21 25 Days 38 oF! 45 oF 

Ingredients: 

NONFAT YOGURT [CULTURED GRADE A NONFAT MILK, MODIFIED FOOD 
STARCH, FRUCTOSE, KOSHER GELATIN, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN 
DA, WATER, PEACHES, FRUCTOSE, CONTAINS LESS THAN 1% OF 
MODIFIED CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, ANNATTO 
EXTRACT (FOR COLOR), MALIC ACID, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN 
FRESHNESS), ACESULFAME POTASSIUM, SUCRALOSE, SODIUM CITRATE, 
RED 40. CONTAINS ACTIVE YOGURT CULTURES. 

Handling Suggestions: 

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal 
or snack. Typical foodservice applications include use in lodging on 
buffets or an ala carte meal component, healthcare for patient feeding, 
K-12 Schools for secondary education. 

This product is an individual plastic cup with a foil lid. The packaging is 

Benefits: 

Dannon® Light & Fit® is a great choice for customers who want to 
manage their weight and feel great. 

http://www.fsenetportal.com/PANSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&4F47EB416... 8/19/2014 
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form fill and seal, which has up to 50% less plastic than other leading 
6oz. cup yogurts. Each cup is marked with an individual UPC code that 
can be scanned. It must be stored in refrigeration. Product should be 
stored in an upright position. 

This product can be consumed directly from the container. No 
preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time 
of consumption. 

http://www.fsenetportal.com/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&4F47EB416... 8/19/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size: 170 GR 

Servings Per Case: 12 

Amount per Serving 

Calories: 80 Calories from Fat: 0 

% Daily Value' 

Total Fat: 0 g 	 0% 

Saturated Fat: 0 g 	 0 % 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 4.9 mg 

Sodium: 75 mg 

Total Carbohydrates: 16 g 

Dietary Fiber: 0 g 

Sugars: 11 g 

Protein: 5 g 

Vitamin A: 8 % 

Calcium: 15 % 

1% 

3% 

5% 

0 % 

Vitamin C: 0 % 

Iron: 0 % 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat. Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

Dietary Fiber  25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 

Units I Case 

12 

Unit Size I Measure Servings I Case 

6 OZ 
	

12 20036632006244 

SCC Code Code 
624 

Gross Weight 
	

Unit Weight 
	

Country of Origin Kosher Child Nutrition 

4.92 LB 
	

4.5 LB 
	

US 
	

Yes 
	

No 

Brand IFDA Category IFDA Class 

LIGHT & FIT Dairy Products Yogurt 
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3 

YOGURT BLND RASPBERRY 
LIGHT & FIT NON FAT 
YOGURT BLND RASPBRY LIGHT NFAT 624 

   

• This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the 
product may vary slightly. 

Product Specifications: 

Shipping Information 

Length Width Height TI x HI Shelf Life Storage Temp From/To 

15.55 IN 6.75 IN 2.938 IN 18 x 21 25 Days 38 °F/ 45 °F 

Ingredients: 

CULTURED GRADE A NON FAT MILK, FRUCTOSE, MODIFIED FOOD STARCH, 
CONTAINS LESS THAN 1% OF RASPBERRY PUREE, MODIFIED CORN 
STARCH, KOSHER GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, 
SUCRALOSE, MALIC ACID, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN 
FRESHNESS), ACESULFAME POTASSIUM, VITAMIN A PALMITATE, RED 40, 
SODIUM CITRATE, BLUE 1, VITAMIN D3. CONTAINS ACTIVE YOGURT 
CULTURES INCLUDING L. ACIDOPHILUS 

Handling Suggestions: 

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal 
or snack. 

This product is an individual plastic cup with a foil lid. Each cup is marked 
with an individual UPC code that can be scanned. It must be stored in 
refrigeration. Product should be stored in an upright position. 

Benefits: 

Dannon LNF yogurt is made from milk that has less than .5% milkfat. 
Dannon individual serve products provide a healthy meal/snack 
alternative with grab'n'go convenience. Excellent source of calcium. 80 
calories per cup, 0 fat. 

http://www.fsenetportal.com/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&DA4CE2259... 8/19/2014 
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This product can be consumed directly from the container. No 
preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time 
of consumption. 

http://www.fsenetportal.com/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&DA4CE2259... 8/19/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size: 170 GR 

Servings Per Case: 12 

Amount per Serving 

Calories: 80 

Total Fat: 0 g 

Calories from Fat: 0 

% Daily Value' 

0% 

Saturated Fat: 0 g 	 0 °A 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 4.9 mg 

Sodium: 75 mg 

Total Carbohydrates: 14 g 

Dietary Fiber: 0 g 

Sugars: 10 9 

Protein: 5 g 

Vitamin A: 15 % 

Calcium: 20 % 

1% 

3% 

5% 

0% 

Vitamin C: 0 % 

Iron: 0 % 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat. Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

Dietary Fiber  25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 
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YOGURT CHERRY VANILLA 
LIGHT & FIT NON FAT 
YOGURT CHERRY VANL LIGHT NFAT 627 

   

This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label On the 
product may vary slightly. 

Product Specifications: 

Code SCC Code Units I Case 

 

Unit Size Measure Servings / Case 
627 20036632006275 12 

 

6 OZ 12 

      

Brand IFDA Category IFDA Class 

LIGHT & FIT Dairy Products Yogurt 

   

Gross Weight Unit Weight 
	

Country of Origin Kosher Child Nutrition 
4.92 LB 
	

4.5 LB 
	

US 
	

Yes 
	

NO 

Shipping Information 
Length Width Height TI x HI Shelf Life Storage Temp From/To 

15.55 IN 6.75 IN 2.938 IN 18 x 21 25 Days 38 °F/ 45 0F 

Ingredients: 

NONFAT YOGURT [CULTURED GRADE A NON FAT MILK, MODIFIED FOOD 
STARCH, FRUCTOSE, KOSHER GELATIN, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN 
D3], WATER, BLACK CHERRY, FRUCTOSE, CONTAINS LESS THAN 1% OF 
MODIFIED CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, POTASSIUM 
SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), SODIUM CITRATE, MALIC ACID, 
ACESULFAME POTASSIUM, SUCRALOSE, RED 40, BLUE 1, TUMERIC (FOR 
COLOR). CONTAINS ACTIVE YOGURT CULTURES. 

Handling Suggestions: 	 Benefits: 

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal 
or snack. 

This product is an individual plastic cup with a foil lid. Each cup is marked 
with an individual UPC code that can be scanned. It must be stored in 
refrigeration. Product should be stored in an upright position. 

Dannon® Light & Fit® is a great choice for customers who want to 
manage their weight and feel great. 

http://www.fsenetportal.corn/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&8F88245B67... 8/19/2014 
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This product can be consumed directly from the container. No 
preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time 
of consumption. 

http://www.fsenetportal.com/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&8F88245B67... 8/19/2014 
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Saturated Fat: 0 g 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 4.9 mg 

Sodium: 75 mg 

Total Carbohydrates: 16 g 

Dietary Fiber: 0 g 

Sugars: 11 g 

Protein: 5 g 

Vitamin A: 15 % 

Calcium: 15 % 

Nutrition Facts 
Serving Size: 170 GR 

Servings Per Case: 12 

Amount per Serving 

Calories: 80 	 Calories from Fat: 0 

% Daily Value* 

Total Fat: 0 g 	 0 % 

0% 

YOGURT VANILLA LIGHT & FIT 
NON FAT 

YOGURT VANILLA LIGHT&FIT NFAT 660 

1 % 

3 % 

5% 

0% 

Vitamin C: 0 % 

Iron: 0 % 

20036632006602 

SCC Code Code 

660 

Units I Case 

12 
Servings I Case 

12 

Unit Size! Measure 

6 OZ 

Brand IFDA Class 

Yogurt LIGHT & FIT 

IFDA Category 

Dairy Products 

Gross Weight Unit Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition 
4.92 LB 4.5 LB US Yes No 

This is a representation or the nutrition label. The actual nutrition label on the 
product may vary slightly. 

Product Specifications: 

Shipping Information 
Length Width Height TI x HI Shelf Life Storage Temp FromfTo 
15.55 IN 6.75 IN 2.938 IN 18 x 21 25 Days 38 °F/ 45 oF 

Ingredients: 

CULTURED GRADE A NON FAT MILK, WATER, FRUCTOSE, MODIFIED FOOD 
STARCH, CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED CORN STARCH, KOSHER 
GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SUCRALOSE, SODIUM 
CITRATE, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), CARAMEL 
COLOR, ACESULFAME POTASSIUM, CITRIC ACID, VITAMIN A PALMITATE, 
ANNATTO EXTRACT (FOR COLOR), VITAMIN D3. CONTAINS ACTIVE YOGURT 
CULTURES INCLUDING L. ACIDOPHILUS 

Handling Suggestions: 

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal 
or snack. 

This product is an individual plastic cup with a foil lid. The packaging is 
form fill and seal, which has up to 50% less plastic than other leading 
6oz. cup yogurts. Each cup is marked with an individual UPC code that 

Benefits: 

Dannon LNF yogurt is made from milk that has less than .5% milkfat. 
Dannon individual serve products provide a healthy meal/snack 
alternative with grab'n'go convenience. Excellent source of calcium. 80 
calories per cup, 0 fat. 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat. Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

Dietary Fiber  25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 	Protein 4 
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can be scanned. It must be stored in refrigeration. Product should be 
stored In an upright position. 

This product can be consumed directly from the container. No 
preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time 
of consumption. 

http://www.fsenetportaLcorn/PA/FSEVenPortal.nsf/fsesellsheet?OpenAgent&FE82007A8... 8/19/2014 



70470-16631 
	Yoplaite Low Fat Yogurt 

GENERAL MILLS Strawberry FLAVORED 
BAKERIES & FOODSERVICE 6  _ 64 OZ (4 LB) 1.81 kg POUCHES 

24 LB (10.88kg) 

INGREDIENTS: 
Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch, Kosher Gelatin, Citric Acid, Natural Flavor, Potassium Sorbate 
Added to Maintain Freshness, Colored with Carmine, Vitamin A Acetate, Vitamin D3. 

14816o1-(42 

Printed: 12/16/2010 

K D 

Nutrition Facts 
Serving Size 8 oz (227M 

Servings Per Container B 
Servings Per Case 40 

Amount Per Serving 

Calorlos 200 

Calories from Fat 	 104 
 

% May Value 

Total Fat 1.5g 2% 

Saturated Fat 1g 4% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Sing 2% 

Sodium 105mg 4% 

Potassium 290mg 6% 

Total Carbohydrate 39g 13% 

Sugars 28g 

Protein 7g 

Vitamin A 	20% 	Calcium 	 20% 

Vitamin D 	20% 	Phosphorus 	15% 

Not a significant source of dietary Aber, vitamin C and Iron. 

'Percent Deity Values are based on a 2.000 calorie dim. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2.500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2.400mg 	2.400mg 
Potassium 	 3,500mg 	3.500mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CHILD NUTRITION PROGRAM: t SenrIngo 2 Meat Alternatives 

Nutrition 
Information 
1009 

Amount Per Serving 

Calories 86.9 
Calories from Fal 5.3 

Total Fat MB g 

Saturated Fat 0.4 g 

Trans Fat 0,0 g 

Cholesterol 3.3 mg 

Sodium 52.5 mg 

Potassium 	 - 149.1 mg 

Total Carbohydrate 17.1 g 

Dietary Fiber 0.0 g 

Sugars 14.0 g 

Protein 

Vitamin A 

3.3 g 

IIIIIIIIIIIIIII 
441.1 IU 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 88.2 mg 

Iron 0.0 mg 

Vitamin D 35.3 IU 

Phosphorus 66.2 mg 

IMPORTANT: The Nutrition Facia values are accurate only If nothing has been added (e.g., egg wash, Icing, etc.) II left blank, you must 00 In the correct baked 
weight for serving else, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition information Is given in unfounded figures so that It cart be combined with other Ingredients used In making up finished products. 

The most accurate label irdorrnaUcin for package contents will always be on the product label. This product profile Is correct through the date above. Because 
product formulation* and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS *P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 
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70470-16632 
	 Yoplait® Low Fat Yogurt 
GENERAL MILLSVanilla WITH OTHER NATURAL FLAVOR 

	
K D 

BAKERIES Si F000SERVICE6 64 OZ (4 LB) 1.81 kg POUCHES 
24 LB (10.88kg) 

INGREDIENTS: 
Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch, Kosher Gelatin, Natural Flavor, Potassium Sorisate Added to 
Maintain Freshness, Vitamin A Acetate, Vitamin D3. 

Nutrition Facts 
Serving Size 8 oz (227g) 

Servings Per Container 8 
Servings Per Case 48 

Amount Par Serving 

Calories 	 200 

Calories from Fat 	 10 

%Day Value' 

Total Fat 1.5g 2% 

Saturated Fat lg 474 

Trans Fat Og 

Cholesterol Snag 2% 

Sodium 105mg 4% 

Potassium 290mg 8% 

Total Carbohydrate 39g 13% 

Sugars 28g 

Protein 7g 

Vitamin A 	20% 	Calcium 	 20% 

Vitamin D 	20% 	Phosphorus 	15% 

Not a significant source of dietary fiber, vitamin C and Iron. 

'Peasant Daly Values am based an a 2.000 calorie diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2.000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	BOg 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300rng 
Sodium 	 Less Than 	2.40Cirng 	2.400mg 
Potassium 	 3.500mg 	3,500mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

CHILI) NUTRITION PROGRAM: 1 Serving= 2 Meat Alternatives 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 
111.11111111111M 

Calories 88.9 

Calories from Fat 5.3 

Total Fat 0.6 g 

Saturated Fat 0.4 g 

Trans Fat 0.0 g 

Cholesterol 3.3 mg 

Sodium 52.5 mg 

Potassium 149.1 mg 

Total Carbohydrate 17.1 g 

Dietary Fiber 0.0 g 

Sugars 14.0 g 

Protein 

Vitamin A 

3.3 g 

441.11U 

Vitamin C 0.0 mg 

Calcium 88.2 mg 

iron 0.0 mg 

Vitamin D 35.3 IU 

Phosphorus 66.2 mg 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only If nothing has been added (e.g., egg wash, Icing, etc.) If left blank you must fill In the correct baked 
weight for serving size, servings par container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information Is given In unrounded figures so that It can be combined with other ingredients used In making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile le correct through the data above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this Information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1400.767.5404 
GENERAL MILLS • P.O. Box 200 - FS • MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

1 certify that the information contained in this document is true and correct as of the dale above. Sonam Sethi General Mins Product Labeling 
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Apple Cinnamon Fruit & Grain Ban 01831 09775 30 1/2 
wneeeVeram 

Flour 150 30 9.5 21 1 5 0 0 70 211 1 15 41 1 25 10 10 10 10 10 0 11 11 Y. 

Apple Delight. 01931 1391123 40 1 
Whole Wheal 

Flour 150 45 5 20 1.5 5 0 5 125 27 1 13 33 2 0 4 0 2 0 0 0 16 10 V.a 

Chewy Granola Bare • Chocolate Chip 01939 09790 30 1(4 Granola 140 45 5 32 3 19 0 0 60 21 1 0 30 2 0 2 0 2 0 0 0 7 7 No 

Chewy Granola Bari - Oat* a Honey 01939 09792 27 1/2 Granola 120 40 4.5 34 2.5 19 0 0 60 19 1 0 30 2 0 2 0 I 0 0 0 8 8 No 

Crispy Rice Bars 01004 09762 24 0 Crisp Ric. 100 25 2.5 23 15 14 0 0 120 19 0 9 39 <1 0 0 0 i 0 0 0 0 0 No 

Fig Bars 01920 09731 43 1/2 Enriched Flour 100 25 3 17 1 6 0 0 100 32 1 18 42 1 2 4 2 4 2 0 0 9 0 No 

Fudge Brownlee 01835 09740 51 314 Enrich.. Flour 270 100 II 37 3.5 52 0 15 170 40 1 21 34 2 0 4 4 1 6 0 0 14 0 No 

Fudge Rounds' 011502 09750 34 112 Enriched Flour 150 50 9 38 2 12 0 0 $5 23 <1 14 41 1 0 6 2 4 2 0 0 0 0 No 

Ginerbread Cookies 01833 09833 21 112 Enriched Flour 10 25 5 30 1 10 0 5 60 15 0 7 13 1 0 4 2 4 2 0 0 5 0 No 

Heartland& Granola Pt. Crust 01937 09732 21 112 
Whole Wain 
RollecIDEN 110 50 6 49 3 25 0 0 95 13 1 5 24 1 2 2 0 2 0 0 0 7 7 No 

Honey Buns • 01822 04702 55 314 Enrichmi Flour 230 120 13 51 6 23 0 <5 170 26 01 13 26 2 8 4 4 11 4 0 0 15 0 No 

Low Fat Granola C./..t Bulk • 12 Lb. I Oa. • 01009 05755 51 1 1R 
Whole Chain 
Rolled Data 210 25 3 11 9.5 2 0 0 65 14 3 14 20 5 2 6 4 15 4 0 0 25 25 No 

Nutty Buddy, Wafer Bars 01825 01727 11 114 Enrkhrod Flour 100 60 6 64 2.5 25 0 0 3S 11 0 7 17 1 0 2 0 3 0 0 9 4 0 No 

Oalm.al Cram. Pt.. 91501 09701 38 314 Cern Syrup 170 60 7 37 2 11 0 0 170 26 01 12 32 1 0 4 2 4 2 0 0 13 4 No 

Original Granola Cana/ Bulk - 12 Lb. 5 Ox.' 01808 09704 57 21/4 
Whole 01.M 

Oat. 260 60 7 IS 1 4 0 0 180 43 4 13 23 5 2 6 4 20 4 0 0 30 39 Yes 

Original Granola Came Singles • 0.6 Go. • 00000 09793 17 112 
Whole Crain 

Gala 70 20 2 26 0 0 0 0 55 13 1 4 24 2 0 2 0 4 0 0 0 10 10 Yes 

Original Granola Galata Singlet - 1.25 Oz.' 00000 

• 

09794 35 1114 
whale Quin 

Gab 150 35 4 24 0.5 3 0 0 115 26 1 8 23 3 2 4 2 10 2 0 0 22 22 Y.. 

Original Granola Cu..) Single...2 Oz.. 00000 09796 57 21/4 
Whale Grain 

OM 250 60 7 25 1 4 0 0 150 43 4 13 23 5 2 6 4 20 4 0 0 36 35 Yes 

Ready Baku Chocolat. Pl. Civat 01896 09715 21 114 Enriched Fenn 110 SO 4 49 1.5 12 1.5 0 100 14 1 7 39 1 0 0 1 2 0 0 0 7 7 No 

Ready Bake Graham Pie Crust 01834 09729 21 114 Enriched flour 100 45 5 45 1 0 1 0 91 14 1 4 19 1 0 2 0 0 0 0 0 5 5 Na 

Strawberry Fruit & Grain Bars • 01826 09773 39 1/2 
Who). Wheat 

Flour 150 30 3.5 21 1 6 0 0 71 28 1 19 41 1 29 10 10 10 10 10 0 51 11 V. 

Strawberry DeBghts 01532 09825 43 1 
Whole Mem 

Flout 160 45 5 20 1.5 5 0 5 125 27 1 13 33 2 0 4 0 2 0 0 0 16 0 Yes 

Totally'. Apple Cinnamon Elam 01829 09797 35 1 
Whole Murat 

Flour 140 35 4 20 1.5 10 0 0 110 25 4 10 29 2 0 10 15 15 15 10 0 16 18 Yes 

Totally.. Chocolat. Chip Bars • 01625 09702 35 1 
Whole PONE! 

Flour 140 30 3.5 23 1.5 15 0 0 120 25 3 10 29 3 0 15 15 15 10 10 0 16 16 Yes 

• Than. prod.. mewl an or loam al Me rellowleo: a  5% LA,  dal 9011 an• of IN. 6 autnants .  Nubia 13x4 VhndaA 6 C. Mao, Ribra.M. Theme, Calcium mete Iron.. 3/4 Breed Menem and 4. 5%13V a Nimb ilbohvin ardor TnLwalt 

lloar a • rawkorl man.. 	DY Rich ...IWO,  maw fldanan (and 	le Ptoa.Vewnb. AIL C. and Iron) •nd. 54 II* Aber.. tMl Is nal awlnd alb an salorla tap Niacin MOO.. aot Rdnrin nau••••• Inpulangaremled 

Always rear intim pavan! peerage ler Me boor accurate and 104o-dal• ht of Ina. WM. and maidens! Wm...a. Papa manse al inonodienla aM IMAM. my quickly Mown* ohnolnie En mai. and packaging changes No nada. 

(0-1114 3-40(c) 
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Attached Divisions 32 Primary ASYS # 4610804 

Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS 

Class 29 - 03LS & SHORTENING Primary PSYS # 230405 
Category 338 - BUTTER BLENDS & MARGARINE Product Flaste,r # 4331032 
Group 1725 - MARGARINE & SPREAD, REFRIGERATED USF Product # 4423193 
Manufacturer Number 3719 - BUNGE FOODS CORP Manufacturer Product # 230405 
Manufacturer GLN Number 3719 Item ID 12270631 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name GLENVIEW FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

g 

	

14 	g 

100 

100 

	

11 	g 

	

5 	g 

	

0 	g 

	

0 	mg 

	

105 	mg 

	

0 	g 

	

0 	g 

	

0 	g 

	

0 	g 
mg 

mg 

RDV 

17% 

25% 

0% 
4% 

0% 

0% 

0% 

0% 
0% 

10% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

g 
mg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 

Thiamin 
Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

9 

Omega 

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	 Not Known 

Allergen 
Rslevant Data 
Provided 
Allergen 
R alevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fist Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 	Yes 
No Sugar 
Added (NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Ingredients PARTIALLY HYDROGENATED PALM AND PALM KERNEL OIL, LIQUID SOYBEAN OIL, WATER, SALT, VEGETABLE MONOGLYCEFUDES, SOY LECITHIN, 
POTASSIUM SORBATE AND CITRIC ACID (PRESERVATIVES), BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE ADDED, ARTIFICIAL FLAVOR. CONTAINS 
SOY. 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=14iD4... 8/14/2014 



Unilever.  
Food 
Solutions 

Inspiration every day 
Unilever Food Solutions United States 

Product fact sheet 

t SZ( 	 3oD g71  

 

Properties 

Country Crock° is great for piping, topping and cooking, all the 
while providing delicious Country Fresh Taste and great 
spreadability. Plus, this delicious S0% vegetable oil spread also 
contains Og Trans Fat per serving, no hydrogenated oils, and no 
cholesterol. 

Product Details 

5CC 	 10040600434055 

Container 	Case 

Packaging 	900x S gr 

Brand 	 Country Crock 

Category 	Spreads 

Preparation 

Ready to use. 

Ingredients 

VEGETABLE OIL BLEND (SOYBEAN, PALM, PALM KERNEL), WATER, SALT, VEGETABLE MONO AND DIGLYCERIDES, SOY 
LECITHIN, POTASSIUM SORBATE AND CALCIUM DISODIUM EDTA AS PRESERVATIVES, CITRIC ACID, ARTIFICIAL 
FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE (COLOR), WHEY (FROM MILK). 

Yield 

900 avg. serving per case 

Tips 

Top favorite foods such as vegetables or breads for flavoring and/or finishing. 

Page 1 
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M331  Unilever 
Food 
Solutions 

Inspiration every day 
Unilever Food Solutions United States 

Product fact sheet 

Benefits 

Country Crock* spreads have been America's favorite for more than 20 years. They offer delicious, country fresh 
taste, with fewer calories and less fat than butter. 

Shelf life 

180 Days 

Packaging information 

L Packaging 	
_ 	

Value . 

Case Length 	 15.375 in 

Case Width 
	

10.25 in 

Case Height 
	

11 in 

Case Gross Weight 
	

12.23 lb 

Case Net Weight 
	

101b 

Nutrients 

Portion size = 5g 

Naive 	 Per:serving 

Calories kJ 	 0.105 kJ 

Calories cal 	 25.000 cal 

Calories from Fat 

   

25.000 cal 

2.50 9 

0.500 

0.000 9 

1.500 9 

0.500 9 

     

           

Total Fat 

         

Saturated Fat 

        

           

Trans Fat 

         

Polyunsaturated Fat 

Monounsaturated Fat 

        

        

            

Cholesterol 	 0.00 mg 

Sodium 	 40.00 mg 

Total Carbohydrate 	 0.00 g 

   

   

    

Dietary Fiber 
	

0.0 9 

Page 2 
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WW.% )1)2  Unilever 4'51 $, 01., Food 
4S4-494  Solutions 

inspiration every day 
Unilever Food Solutions United States 

Product fact sheet 

Sugars 

Protein 

Vitamin A 
	

1871U 

Vitamin C 	 0.0 mg 

Calcium 	 0 mg 

Iron 	 0.00 mg 

Page 3 
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QTY UOM RDV 
Poi 
Fat 
Monounsaturated 4.51  
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

9 

9 

3.27 g 
2.76 mg 

mfg 
9 mcg 

463 mg 

.47 g 
Crustacean 

Eggs 
Fish 
Milk 
Mustard 
Peanuts 

13.67% Soy 
Tree Nuts 
Wheat 
Allergen Relevant 

3% Data Provided 
Allergen Relevant 
Data Provided 
Date 

NOt Known 
Not Known 
Not Known 
Not Known 
Not Known 
Net Known 
Not Known 
Not Known 
Not Known 

3.5% 

MC9 

mcg 

Page 1 of 1 
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US. 
Attached Divisions 85 Printery ASYS # 7332372 
Super Class 4 - DAIRY Secondary ASYS # 6676324, 

Class 18 - CHEESE 8598047 

Category 295 - CHEESE, MOZZARELLA Primary PSYS # 073377 

Group 6560 - CHEESE, MOZZARELLA, SHREDS & CUBES, REFRIGERATED Product Master IF 1330816 

Manufacturer Number 18561 - SAPUTO CHEESE USA INC USF Product S 1330810 

Manufacturer GLN Number 18561 Manufacturer Product # 073377 

Minority Code I - NA Item ID 12454185 

Brand Name ROSEIJ Cash and Carry Eligible Vitt 

Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

mg 

.02 mg 

.03 mg 

9 

2.77 	 .92% 	 CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 

No 	 MSG Free 
Trans Fat Free 
No Sugar Added 
(N3A) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained Weight 
(Ib) 
Manganese 
Manganese UOM 
Molybdenum 
Molybdenum UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Ingredients LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), POWDERED CELLULOSE TO PREVENT CAKING ARO 
NATAMYCIN TO PROTECT FLAVOR FOR SHREDDED PRODUCT ONLY. 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

15.92 g 24.49% 
10.11 g 50.57% 

0 g 
64 Mg 21.33% 

619 mg 25.79% 

9 

9 
	

0% 
1.13 
	

9 
24.3 
782 mg 78.2% 

.22 mg 1.22% 
0% 

9.62% 

QTY 
Potassium 	84 
Magnesium 	23 
Pantothenic 1 Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 	 .11 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 53.78 g 

mcg 
.3 mg 

mg 

mcg 

Omega 3  

Acids 
Omega 

Adds 
Vitamin B6  

Vitamin 

812 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 	No 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item Code 
Child 
Nutrition 
Certificate Yes 

QTY UOM RDV 	 ALLERGENS QTY UOM RDV 

9 

100 g 

254 

143 

http://eps.usfood.corrdeps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sic1=,147D4... 8/14/2014 



Child Nutrition Label: 

Ingredients: 

No 

Cultured Pasteurized Milk and Skim Milk, Cream, Sodium Citrate, Salt, 
Contains Less Than 2% of Milkfat, Sorbic Acid (Preservative), Lactic Acid, 
Beta-Carotene and Apo-Carotenal (Color), Enzymes, Soy Lecithin and 
Soybean Oil Blend. 

Calories 100 Calories from fat 80 

Iron 0 % 

Vitamin D 0 % 

Vitamin E 0 % 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 SLICES 
Servings Per Container 80 

Amount Per Serving 

% Daily Value* 

(-) Information is currently not available for this nutrient. 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs:** 

Percent Daily Values listed below are intended for adults 
and children over 4 years of age. Foods represented or 
purported to be for use by infants, children less than 4 years 
of age, pregnant women, or lactating women shall use the 
RDF's that are specified for the intended group provided by 
the FDA. 

14% Calories: 2,000 2,500 

Total Fat 	Less than 65g 80g 
25% Sat. Fat 	Less than 20g 25g 

Cholesterol 	Less than 300mg 300mg 

8 % Sodium 	Less than 2400mg 2400mg 

19 % 
Potassium 3500mg 3500mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

0 % Dietary Fiber 25mg 30mg 

0% Calories per gram: 

Fat 9 	Carbohydrate 4 	- Protein 4 

10% 

6 % 

0% 
15% 

Total Fat 9 g 

Saturated Fat 5 g 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 25 mg 

Sodium 450 mg 

Total Carbohydrate 1 g 

Dietary Fiber 0 g 
Sugars 1 g 

Protein 5 g 

Vitamin A 

Vitamin C 
Calcium 

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly. 

Product Spec Sheet 
	

t?-4V5 
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Nutritionals and Ingredients 

Allergens and Diet 

Allergens 

Peanuts: 

Tree nuts: 

Eggs: 

Mille 

Fish: 

Free From 

Free From 

Contains 

Free From 

http://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemyynSpec?InstancelD=9c6e678cdec83538c880elb567dd3... 5/25/2014 



v/cP 	 975-4-/q / 

# 46288 Cheese American Yellow Red sodium 

nuniTion InFonomon Serving Size: 2 slices (28g) (loz) 
Servings Per Case: 480 

Amount Per Serving 

Calories 70 	 Calories from Fat 35 

% Daily Value * 

Total Fad- 	..... 	 ..... _6 

	

Saturated Fat 2.5 g 	 13 

Trans Fat 0 g 

Cholesterol 15 mq 	 

Sodium 210  rng 

Total Carbohydrate g._ 

Dietary Fiber 0 g 

Protein 7  g 	  

Vitamin A 	 6 % 

Vitamin C 	 0 % 

Calcium 	 20 % 

Iron 	 0 % 

*The Percent Daily Values are based on a 

2,000 calorie diet, so your values may change 

depending on your calorie needs. 



Calories 80 Calories from fat 50 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 OUNCE 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

% Daily Value* 

(-) Information is currently not available for this nutrient. 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs:** 

Percent Daily Values listed below are intended for adults 
and children over 4 years of age. Foods represented or 
purported to be for use by infants, children less than 4 years 
of age, pregnant women, or lactating women shall use the 
RDI's that are specified for the intended group provided by 
the FDA. 

Vitamin C 
Calcium 

Iron 	 0% 

Vitamin D 

Vitamin E 

0% 

0% 

0% 
20 % 

Total Fat 6 g 

Saturated Fat 4 g 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 15 mg 

Sodium 210 mg 

Total Carbohydrate 1 g 

Protein 7 g 

Vitamin A 

9% Calories: 2,000 2,500 

Total Fat 	Less than 65g 80g 
17 % Sat. Fat 	Less than 20g 25g 

Cholesterol 	Less than 300mg 300mg 

5 % Sodium 	Less than 2400mg 2400mg 

9 % 
Potassium 3500mg 3500mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

0 % Dietary Fiber 25mg 30mg 

0 % Calories per gram: 

Fat 9 	- 	Carbohydrate 4 	• Protein 4 

0 % 

2 % 

Dietary Fiber 0 g 
Sugars 0 g 

Product Spec Sheet 	 Page 3 of 4 
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Nutritionals and Ingredients 

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly. 

Child Nutrition Label: 	No 

Ingredients: 	 Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes 

Allergens and Diet 

Allergens 

Peanuts: 	 Free From 

Tree nuts: 

Eggs: 	 Free From 

Milk: 	 Contains 

Fish: 	 Free From 

Molluscs: 

Crustacean: 	Free From 

Soy: 	 Free From 

http://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/sery  let/Item DynSpec?InstanceID=9c6e678cdec83538c880e1b567dd3... 5/25/2014 



Land 0 Lakes #59703 Lt Mozzarella string cheese 

 

.3704-/S-°" 

 

finnan ioronffiRT100 Serving Size: 1 oz. (28g) 
Servings Per Case: 168 

 

    

Amount Per Serving 

Calories 60 	 Calories from Fat 20 

% Daily Value * 

Total Fat 2.5 g 	 4% 

Saturated Fat 2 g 	 10 % 

Trans Fat 0 g 	  

Cholesterol 10 nig 	 3 % 

Sodium 210 rrtg 	 8 % 

Total Carbohydrate 1 g 	 0 % 

Dietary Fiber 0 g 	  

Sugars 0  g 	  

Protein 8 g 	  

Vitamin A 	 2 % 

Vitamin C 	 0 % 

Calcium 	 20 % 

Iron 	 0 % 

* The Percent Daily Values are based on a 

2.000 calorie diet, so your values may change 

depending on your calorie needs. 

  



Calories 90 Calories from fat 50 

Nutrition Facts 
Serving Size 1/4 CUP 
Servings Per Container 80 

Amount Per Serving 

% Daily Value* 

(-) Information is currently not available for this nutrient. 

Percent Daily Values are based on a 2,000 cabrie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs:— 

Percent Dairy Values listed below are intended for adults 
and children over 4 years of age, Foods represented or 
purported to be for use by infants, children less than 4 years 
of age, pregnant women, or lactating women shall use the 
ROI's that are specified for the intended group provided by 
the FDA. 

Vitamin D 	 0 % 
Vitamin E 	 0 % 

9 % Calories: 2,000 2,500 

Total Fat 	Less than 65g 80g 
18% Sat. Fat 	Less than 20g 25g 

Cholesterol 	Less than 300mg 300mg 

5% Sodium 	Less than 2400mg 2400mg 

9 % Potassium 3500mg 3500mg 
Total Carbohydrate 300mg 375mg 

0% Dietary Fiber 25mg 30mg 

0% Calories per gram: 

Fat 9 	- 	Carbohydrate 4 Protein 4 

14 % 

2% 
0% 

20 % 
0% 

Total Fat 6 g 
Saturated Fat 4 g 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 15 mg 
Sodium 210 mg 
Total Carbohydrate 1 g 

Dietary Fiber 0 g 
Sugars 0 g 

Protein 7 g 
111.11111.11M.M.1.111 
Vitamin A 
Vitamin C 
Calcium 
Iron 

Product Spec Sheet 	 Page 2 of 3 
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Nutritionals and Ingredients 

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly. 

Child Nutrition Label: 	No 

Cultured pasteurized part-skim milk, salt, enzymes, powdered cellulose, 
added to prevent caking. 

Ingredients: 

Allergens and Diet 

Allergens 

Peanuts: 

Tree nuts: 

Eggs: 

Milk: 

Fish: 

Molluscs: 

Crustacean: 

Free From 

Free From 

Contains 

Free From 

Free From 

http://dotfoods.syncpdi.cono/sync_pdi/serviet/ItemDynSpec?InstancelD=9c6e678cdec83538c880elb567dd3... 5/25/2014 



5-1373-61/ 
LOL # 44113 - Reduced fat mild cheddar cheese cubes 

[Immo° IFIFORMAII011 Serving Size: 1 oz. (28g) 
Servings Per Case: 200 

  

Amount Per Serving 

Calories 90 	 Calories from Fat 60 

% Daily Value * 

Total Fat 7  g 	 11 % 

Saturated Fat 4.5 g 	 23 % 

Calcium 

Iron 

Trans Fat. 0 g 

Cholesterol 20 mg 

Sodium 190 mg 	 

Total Carbohydrate 0 g 	 0 % 

Dietary Fiber 0 g 

Sugars 0 g 

Protein 7  g 	 

Vitamin A 
	

6% 

Vitamin C 
	

0% 

7% 

8% 

20 
The Percent Daily Values are based on a 

% 
2,000 calorie diet, so your values may change 

0 % 	depending on your calorie needs. 



155 n 
LOL Interleaf readi pac mild cheddar #44224 

filiTilTIO11 InFORMAT1011 	Sseervi.nriggsSpizeer:   s 
Case

ic  79(228g) 

Amount Per Serving 

Calories from Fat 60 

% Daily Value * 

Total Fat 7 g 
	

11 % 

Saturated Fat 4.5 q 	 23 % 

Trans Fat 0 a 

	

Cholesterol 20 mg     7 % 

Sodium 190 mg 	  8 % 

Total Carbohydrate 0 a 	 0 % 

Dietary Fiber 0  g 	  

Sugars 0  g 	  

Protein 7  g 	  

Vitamin A 	 6 % 

Vitamin C 	 0 % 

	

20 % 	
* The Percent Daily Values are based on a 

2.000 calorie diet, so your values may change 

	

0 % 	depending on your calorie needs. 

Calories 90 

Calcium 

Iron 



Nutrition Facts 
Serving Size 2 SLICES 
Servings Per Container 24 

1111111 
Amount Per Serving 

Calories 110 
	

Calories from fat 80 

% Daily Value* 

Total Fat 9 g 
	 14% 

Saturated Fat 6 g 
	

30% 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 25 mg 	 8 % 

Sodium 210 mg 	 9 % 

Total Carbohydrate 1 g 0% 

Dietary Fiber 0 g 0 % 
Sugars 0 g 

Protein 6 g 

Vitamin A 

0 % 

6 % 

Vitamin C 0 % 
Calcium 20 °A 

Iron 0% 

Vitamin D 0% 

Vitamin E 0% 

(-) Information is currently not available for this nutrient. 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs:— 

Percent Daily Values listed below are intended for adults 
and children over 4 years of age. Foods represented or 
purported to be for use by infants, children less than 4 years 
of age, pregnant women, or lactating women shall use the 
RDI's that are specified for the intended group provided by 
the FDA. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 

Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 

Sodium 	Less than 	2400mg 2400mg 

Potassium 	 3500mg 3500mg 

Total Carbohydrate 	300mg 	375mg 

Dietary Fiber 
	

25mg 	30rrig 

Calories per gram: 

Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Product Spec Sheet /-783372 Page 3 of 4 

  

   

Nutritionals and Ingredients 

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly. 

Child Nutrition Label: 	No 

Ingredients: Cultured pasteurized milk, red and green jalapeno peppers, salt, enzymes. 

Allergens and Diet 

Allergens 

Peanuts: 

Tree nuts: 

Eggs: 

Milk: 

Fish: 

Molluscs: 

Crustacean: 

Soy: 

Free From 

Free From 

Contains 

Free From 

Free From 

Free From 

http://dotfoods.syncpdi.com/sync,pdi/servletlltemDynSpec?I  nstance I D=9c6e678cdec83538c880e1b567dd3... 5/25/2014 
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FOODSERV10E 
Simpte goodness, made simple. 

K-12 PRODUCT 

#S4116-19181 EDDED LOW-MOISTURE PART-SKIM 
MOZZARELLA CHEESE 

DESCRIPT1011 
Shredded Low-Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese is pure, natural cheese that students 

love on pizza and other melted applications 

• Standard shred length and size 

• Exceptional melt 

• Reliable and consistent performance 

• Works well for hot and cold menu items 

Meat Alternative: 1. m/rna 

sEnuin6 SLIGGESTIODS 
Pre-shredded. Topping for salads. Melted on pizza, in hot sandwiches and other entrees. 

CASE PACK 

4 
EACH 

PKG. SIZE 

LBS 

11IGREDIEATS 
Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Enzymes, Anticaking Blend (Potato Starch, Cellulose, Natamycin (Natural Mold Inhibilor). 

Contains: Milk. 

Human 111FORMI111011 	
sSeerrvviinnggsspizeer: 

Case: U

3  P2 0( 2 8 g ) 

http://www.landolakesfoodservice.com/product/shredded-low-moisture-part-skim-mozzarella-che... 8/19/2014 
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Amount Per Serving 

Calories 90 	 Calories from Fat 50 

% Daily Value * 

Total Fat 6  g 	 9  

Saturated Fat 3.5  g 	 1.8 % 

Trans Fat 0  g 

Cholesterol 15 mg 5 % 

Sodium 210 mg 5 

Total Carbohydrate 1 g 0 % 

Dietary Fiber 0 g 

Sugars a  g 

Protein 7 g 

Vitamin A 

Vitamin C 

Calcium 

2 

0 % 

20 % 

Iron  0 % 

* The Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet, so your values may change depending on your calorie needs. 

SPECIFIcHTIons 
Product Code: 41698 

SCC: 10034500416983 

UPC: 00034500416986 

Case Pack / Weight: 4 EACH / 5 LBS 

Guaranteed Shelf Life: Land °lakes guarantees 60 days of freshness from the date of shipment 

Kosher: N 

Maximum Shelf Life: 150 days 

Storage: REFRIGERATED 

Pallet Tie: 17 

Pallet High: 4 

Total Pallet: 68 

Gross Weight: 21.5 LB 

Net Weight: 20 LB 

Length: 12.3 IN 

Width: 8.94 IN 

Height: 14.63 IN 

Case Cube: 0.92 CF 

http://www.landolakesfoodservice.com/product/shredded-low-moisture-part-skim-mozzarella-che... 8/19/2014 



Page 3 of 3 

http://www.landolakesfoodservice.corn/product/shredded-low-moisture-part-skim-mozzarella-che... 8/19/2014 



Allergens and Diet 

Calories 110 Calories from fat 80 

14% Total Fat 9 g 

r— 

Nutritionals and Ingredients 

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly. 

Child Nutrition Label: 	No 

Cheddar Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto (Color)], 
Powdered Cellulose (Anticaking) 

Ingredients: 

Nutrition Facts 
Serving Size 1/4 CUP 
Servings Per Container 81 

Amount Per Serving 

% Daily Value* 

Saturated Fat 6 g 30 % 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 30 mg 10 % 

Sodium 190 mg 8 

Total Carbohydrate 1 g 0 % 

Dietary Fiber 0 g 0 % 
Sugars 0 g 

Protein 7 g 

Vitamin A 

14 % 

6% 
Vitamin C 0% 
Calcium 20 % 
Iron 0% 
Vitamin D 0% 
Vitamin E 0% 

(-) Information is currently not available for this nutrient. 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on your 
calorie needs:" 

Percent Daily Values listed below are intended for adults 
and children over 4 years of age. Foods represented or 
purported to be for use by infants, children less than 4 years 
of age, pregnant women, or lactating women shall use the 
RDI's that are specified for the intended group provided by 
the FDA. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	809 

Less than 	20g 	25g  
Less than 	300mg 	300mg 

Less than 	2400mg 2400mg 

Potassium 

Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 

Calories per gram: 

Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

3500mg 

375mg  
30mg 

3500mg 

300mg 

25mg 

Sat. Fat 
Cholesterol 

Sodium 

Product Spec Sheet 	 Page 3 of 4 

Allergens 

Peanuts: 

Tree nuts: 

Eggs: 
Milk: 

Fish: 

Molluscs: 

Crustacean: 

Free From 

Free From 

Contains 

Free From 

Free From 

http://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?InstanceID=9c6e678cdee83538c880e  I b567dd3... 5/25/2014 
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MICHAEL 

FOODS- 
301 Cu Ism 310.7,30.13 400 

116133003330% Miff 531110. 
01771367-3431- 

46025-64102-00 
4/5 Lb. Bag Hard Cooked Egg, Frozen Natural Diced, Table Ready, PHE 

Ingredients 
Hard Cooked Eggs, Citric Acid, Sodium Benzoate as a preservative. 

General Information 
Frozen Natural Cut, Diced Eggs (46025-64102-00) is an egg product which is diced, IQF frozen, and packed in 5 lb. 
bags. All product specifications will be met and no foreign material will be present. The product conforms to the 
requirements of the U.S. Food, Drug, and Cosmetic Act and is packaged in a manner that will allow it to exceed the 
declared shelf life when stored at 0 degrees or below. 

This product is kosher (OU) and is produced under O.U. supervision. 

Physical Characteristics 
Diced whole eggs, size: 1/4" x 1/2" x 1" (average) Clean egg odor. Free of any spoilage or other off odors. Typical of 
hard cooked eggs. Fresh, clean, and appealing egg taste. Free of off flavors. 

Total Plate Count: 
Salmonella: Negative/100 
Coagulase + Staph: 

Microbiological Standards 
<10,000 cfu/g 	 Coliforms: <10 cfu/g 

g 	 E.coli: <10 cfu/g 
<10 cfu/g 	 L.monocytogenes: Negative/50 g 

Nutritional Facts AmaunlEar_100 Gm= Packaging 
Case Pack 4 Total Calories 160.00 CAL 
Net Weight 20 LB Calories from Fat 100.00 CAL 
Gross Weight 21.835 LB Total Fat 11.00 GM 
Case Diameter 15.375" x 13.375" x 7.250" Saturated Fat 3.50 GM 
Case Cube 0.860 CF Trans Fat 0.00 GM 
Tie 9 	CA Cholesterol 420.00 MG 
High 9 	CA Sodium 140.00 MG 
Pallet 81 	CA Potassium 125.00 MG 

Total Carbohydrates 1.00 GM 
Dietary Fiber 0.00 GM 
Sugars 1.00 GM 
Protein 13.00 GM 

Common household measurement: 1/4 c = 56 g Vitamin A 500.00 IU 
Shelf life of product is 365 days. Vitamin C 0.00 MG 

Calcium 40.00 MG 
Iron 1.10 MG 



Packaging 
Case Pack 
Net Weight 
Gross Weight 
Case Diameter 
Case Cube 
Tie 
High 
Pallet 

85 
15.406 LB 
17.875 LB 

20.000" x 12.000" x 10.500" 
1.460 CF 

8 CA 
7 CA 

56 CA 

Nutritional Facts 
Total Calories 
Calories from Fat 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Potassium 
Total Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Sugars 
Protein 
Vitamin A 
Vitamin C 
Calcium 
Iron 

Amnoint Ppr 11111 Cram'  
252.94 CAL 
96.11 CAL 
10.68 GM 
2.55 GM 
0.13 GM 

127.64 MG 
326.57 MG 
67.27 MG 
31.18 GM 
2.91 GM 

13.66 GM 
9.31 GM 

187.53 IU 
0.02 MG 

85.77 MG 
1.67 MG 

Common household measurement: 1/4 c = 56 g 
Shelf life of product is 365 days. 

 

3Y1 	 / 36/2.7 
MICHAEL 

FOODS- 
301 C. bon Pim,- Suite 400 

bilmetank..1.19,  ,51.6 
0377).161.944 

46025-75010-00 
85/2.9 oz Maple Glazed Whole Grain French Toast Stick, CN, Table Ready, PHE 

Ingredients 
BREAD: Whole Wheat Hour, Water, Wheat Gluten, Sugar, Yeast, Soybean Oil, Salt, Ethoxylated Mono 
and Diglycerides, Calcium Propionate (preservative), Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate, Corn 
Starch, Soy Lecithin, Azodicarbonamide. 
EGG BATTER Whole Eggs, Whey (milk), Sugar. Contains 2% or Less of the Following: Salt, Natural 
Vanilla flavor (water, alcohol, propylene glycol, invert syrup, natural flavors, vanilla extract and 
caramel color), Xanthan Gum, Citric Acid. 
MAPLE GLAZE Soybean Oil, Sugar, Vegetable Mono and Diglycerides, Natural Flavors, Salt. 

General Information 
Maple Glazed Whole Grain French Toast, CN (46025-75010-00) is a bread product which has been sliced 
into 4" x 1.4" x 0.7" stick that is battered with an egg mixture, fully cooked, iced with maple glaze, and 
frozen. The texture of this product is a springy, tender slightly chewy bite characteristic of french toast. 
All product specifications will be met and no foreign material will be present. This product shall comply with 
all applicable regulations promulgated under the Federal Food, Drug & Cosmetic Act and applicable to state 
statutes and regulations. 
This product is kosher dairy (OUD) and is produced under O.U. supervision. 

Physical Characteristics 
Clean egg with a slight maple odor. Free of any spoilage or other off odors. Lightly browned, 2-5 Fresh, 
clean and appealing taste, including egg, vanilla and maple flavor. Free of off flavors. 

Microbiological Standards 
Total Plate Count: < 10,000 cfu/g 

	
Coliforms: < 10 cfu/g 

Salmonella: Negative/100 g 
	

Ecoli: < 10 cfu/g 
Coagulase 	Staph: < 10 cfu/g 

	
L.monocytogenes: Negative/50 g 
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( 3 Lt LIS' 
MICHAEL 

FOODSK 
Egg Products Company 
301 Carlson Parkway,Suite 400 
Minnetonka, MN 55305 
(877) 727-3884 - Customer Service 

46025-30020.00 
12011.5 Oz 3.5" Round Egg Patty, Table Ready, PHE 

Ingredients 
Whole Eggs, Water, Soybean Oil, Modified Food Starch, Whey Solids, Salt, Nonfat Dry Milk and Citric 
Acid. 

General Information 
Round Egg Patty (46025-30020-00) is a 3 1/2" round egg patty with irregular edges and a medium 
browning color appearance. The texture of this product is delicate with a smooth taste characteristic of an 
egg patty. This product shall comply with all applicable regulations promulgated under the Federal Food, 
Drug, and Cosmetic Act, and to applicable state statues and regulations. 

This item is not Kosher. 

Physical Characteristics 
Clean egg odor. Free of any spoilage or other off odors. Medium Browning Range: 1 - 7 Target: 3 5 
Fresh, clean, and appealing egg taste. Free of off flavors. 

Microbiological Standards 
Total Plate Count: < 10,000 cfu/g 

	
Coliforms: < 10 cfu/g 

Salmonella: Negative/100 g 
	

Ecoli: < 10 cfu/g 
Coagulase + Staph: < 10 cfu/g 

	
L.monocytogenes: Negative/50 g 

Packaging 	 Nutritional Facts 	Amount  Per 100 Grams 
Case Pack 	 120 	 Total Calories 	 200.00 CAL 
Net Weight 	 11.250 LB 	 Calories from Fat 	 150.00 CAL 
Gross Weight 	 12.258 LB 	 Total Fat 	 16.00 GM 
Case Diameter 	12.375" x 8.375" x 8.750" 	 Saturated Fat 	 3.50 	GM 
Case Cube 	 0.520 CF 	 Trans Fat 	 0.00 GM 
Tie 	 18 CA 	 Cholesterol 	 315.00 MG 
High 	 8 CA 	 Sodium 	 310.00 MG 
Pallet 	 144 CA 	 Potassium 	 125.00 MG 

Total Carbohydrates 	 3.00 GM 
Dietary Fiber 	 0.00 	GM 
Sugars 	 1.00 GM 
Protein 	 10.00 GM 

Common household measurement: 1/4 c = 56 g 	Vitamin A 	 400.00 IU 
Shelf life of product is 365 days. 	 Vitamin C 	 0.00 	MG 

Calcium 	 60.00 MG 
Iron 	 1.44 MG 



Product Code 40005 

Item Number 10=151 

UPC Code 100313057400054 

Master Case Dimensions 
x111.2"82 xH 9.85W 

Master Case Cube 0.97 cu ft 

Master Case Net Wt 20.00 

Master Case Gross Wt 21.10 

Pallet Tin HI 14 m 6 

Cases/Pallet 84 

Shelf Life 110 

Frozen or Refrigerated Frozen 

Storage Temp 10 to 10 
(Upper and Lower Limit) 

Master Case Qty to Sfze 4 

Servings/Case NO 

Lbs Donated Food 19.5 

Inner Pack Qty 0 

Unit Dimensions 
Crl,..;1;i  a 0.25W x 

Individually Wrapped No 

CN Labeled Yes 

Kosher No 

Halal No 

MENU CONCEPTS 

CUSTOMERS SERVED 

RESOURCES 

CONTACT US 

 

QUICK CLICK] QUICK 
OULU 

 

STAY LIP 

WHAT'S FRESH 
SIGN UP FOR SAMPLES 

AND MORE, 

COMPARE PRODUCTS s 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	 1 oz 1280 
Servings Per Case: 	 320 

ma Per Serve.  

Calories 
	

45 
Calories from Fat 
	

25 

IL Daly 

Total Fat 3 g 	 4% 
Saturated Fat 1.0g 	 5% 
Trans Fat 0 g 	 0% 

Cholesterol 120 mg 	 41% 
Sodium 70 mg 	 3% 
Total Carbohydrate 1 g 	 0% 

Dietary Fiber 0 g 	 0% 
Sugars D g 	 0% 

Protein 3 g 

Vitamin A 4% 
	

Calcium 2% 
Vitamin C 0% 
	

Iron 2% 

'Percent Deity Values are based on a 2,000 calorie dM1. 
Your daily wises may be Either or lower depending on 
your calorie needs. Thu is a representation of the 
nutrition label. The actual nutrition label on the product 
may vary slightly. 

Ingredients: 

Whole Eggs (Egg Whites, Egg Yolks/, 
Modified Food Starch, Salt, Citric Add, 
Xanthan Gum CONTAINS: EGG, 

Sunny FreshTM Premium Diced Eggs 
	

Page 1 of 1 

339 
	

'5 S-3 -2_ (42., ? 

Sunny Fresh- 

OUR COMPANY 

PRODUCTS 

Prepared Foods 

Liquid Eggs 

School Specialties 

[-Store Specialties 

HOME s PRODUCTS s SCHOOL SPECLALT1L5 s SALAD SEATE_MENTSIT 

Diced Eggs-Premium 
Salad Statements 

Our frozen Premium Diced Eggs offer a convenient way to boost the protein and flavor 

of your salad bars as well as chicken, tuna and egg salad sandwiches. Uniformly cut for 

consistent quality and appetizing appearance, they'll add wholesome taste and unique 

visual appeal across your lineup. 

Product Information and Ingredient List 

Sunrry Fresh. brand provides prerruen egg products to customers in fondseivice and food Manufacturing. 	 FAQ, 9TEMAP PRIVACY CONTACT OS CARGILL.CCWA SALES PORTAL BROKERS PORTAL 
0 2014 corgm. incorporated. All Rights Reserved. 

http://www.sunnyfresh.com/cb/sf/Products/SchoolSpecialties/SaladStaternents/NA303170... 8/19/2014 



OUR COMPANY 

PRODUCTS 

Prepared Foods 

Liquid Eggs 

School Specialties 

C-Store Specialties 

MENU CONCEPTS 

CUSTOMERS SERVED 

RESOURCES 

CONTACT US 

STAY CP Ol  

WHAT'S FRESH 
$1014 VP PO( SAMPLES 

411,9 MOREI 

COMPARE PRODUCTS 

Nutrition Facts 
Serving Size: 	 1 egg pattle 

135g) 
Servings Per Case: 	 369 

amount its Seniag 

Calories 
	

45 
Calories from Fat 
	

30 

g Way vat.- 

Total Fat 3 g 	 5% 

Saturated Fat 1.0 2 	 5% 
Trans Fat 0 g 	 0% 

Cholesterol 115 mg 	 38% 
Sodium 115 mg 	 5% 
Total Carbohydrate 1 g 	 9% 

Dietary Fiber 0 2 	 0% 
Sugars 0 g 	 0% 

Protein 3 g 

Vitamin A 4% 
	

Calcium 2% 
Vitamin C 0% 
	

Iron 2% 

'Percent Daily values are based on a 2,003 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
}roar [Alone needs. TMs 1, a representation of the 
nutrition label. The actual ntAntion label on the product 
may vary slightly. 

Sunny FreshTM Grilled Egg Patties — 1.25 oz Page 1 of 1 

(03'?37?9 

Sunny Fresh- 

NOME i• PRODUCTS SCHOOL SPECIALTIES BREAKFAST BUILDERS. 

Egg Patties-Grilled 
Breakfast Builders 

A light and fluffy scrambled egg patty, perfectly brovmed and featuring incredible, 

right-off-the-grill flavor. Its a perfect complement to sausage patties, bacon strips or 

other components, adding wholesome quality to your breakfast sandwich lineup. 

Product Information and Ingredient List 

Product Code 40710 

Item Number 110010394 

UPC Code 10038057407104 

Master Case Dimensions 
15.971 . 13.28W 
. 10.50H 

Master Case Cube 1.29 cu it 

Master Case Net Wt 26.81 

Master Case Gross Wt 30.13 

Pallet Ti /1, HI 9 x 7 

Cases/Pallet 63 

Shelf Life 270 

Frozen or Refrigerated Frozen 

Storage Temp .10 to 10 
(Upper and Lower Limit) 

Master Case Qty Et Size 369 

Servings/Case 369 

Lbs Donated Food 17.4 

Inner Pack Qty 0 

Unit Dimensions 

Individually Wrapped No 

CN Labeled Yes 

Kosher No 

Halal No 

Ingredients: 

Whole Eggs, Water, Cry Whole Milk, 
Soybean oil, Salt, Xanthan Gum. Citric 
Acid, Soy Lecladn (release agent). 

CeefFAINS: EGG, MILK, SOY. 

Sunny Fresh.  brand provides premium egg products to antomers m bodsenice and food manufacturing. 	 FACis SiTEIAAP PRIVACY CONTACT US CARGILL.COM  SALES PORTAL BROKERS PORTAL 
0701a Cargill, Incorporated. All Rights Reserved. 

http://www.sunnyfresh.comkb/sf/Products/SchoolSpecialties/BreakfastBuilders/NA30316... 8/19/2014 



-77-Liggo 

* Good Source of Fiber 

CN LABELED 	 51% Whole Grain 

Potato & American Cheese Filled Pasta 
2013 
	

Product Code 41164-00375 	CN # 085866 
One Step Preparation Directions 

Frozen pasta can be used immediately 
torn the freezer in a variety of ways. 
Here's how. 

To Heat & Serve: 

Boil: 
Drop •zen pasta in water that has 
already been heated to a rolling boil 
over high heat. 
Pasta will float in 5 to 7 minutes. 

Sautéed: 
Sauté frozen pasta in a skillet with 
butter or oil over medium heat. Turn 
occasionally until golden brown on 
both sides, approximately 8 minutes. 

Baked: 
Conventional Oven: Pre-heat oven to 
350 F. Place frozen pasta on a rimmed 
baking sheet lightly coated with non-
stick cooking spray. Spray tops of 
pasta as well. Bake 18 to 20 minutes. 
Convection Oven: Pre-heat oven to 
350 F. Place frozen pasta on a rimmed 
baking sheet lightly coated with non-
stick cooking spray or lined with 
Parchment paper. Spray tops of pasta 
as well. Bake 18 to 20 minutes. 
For best results turn frozen pasta half 
way through cooking. 

Dee Fr 
Preheat oil to 350 E 
Place frozen pasta in oil for 4 minutes 
until nicely browned and float. 

Steamed: 
Place frozen pasta in a slotted or solid 
pan. Set time for 5 minutes. When 
steaming more than one pan allow 
additional 2 minutes per pan. 
Cooking times may vary according to 
equipment used. 

Nittrition.  Facts 
Seniing Sitel'Pleces (124g)` 
'Servings PerContainer 96 

knount Per &kiting. 

Calories 220 	Calories frorn,Fat 60 
% Daily Valtte! 

Total FM 7g• 	 11% 
Saturated Fat 4g; 	20% 
Trans Fat pg.  

alojestercit§mg 	is 
Sodium 410mg 	 17% 

Total Carbohydrate 31g 	.10%. 
Dietaryfiber g 	12% 

Sugars Og 
Protein 10g 

Vitamin A 0% 	. Vitamin C 10% 
Calcium 10% 	' Iron 10% 
'Percent' Daily Values are based 'on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher_ or lower 
depending on youi calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	609 
Saturated Fat 	L6s than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sod:um 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate, 	300g 	376g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

INGREDIENTS: WATER, WHOLE 

WHEAT AND ENRICHED DURUM 
FLOURS (WHOLE WHEAT FLOUR, 

DURUM FLOUR, NIACIN, FERROUS 

SULFATE (R EDUCED IRON), THIAMIN E 
MONONITR ATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 

ACID), PROCESS AMERICAN CHEESE 

(CHEESE [PASTEURIZED MILK, 

CULTURED MILK, SKIM MILK, CHEESE 
CULTURES, SALT, ENZYMES, CALCIUM 
CHLORIDE], WATER, CREAM, 

SODIUM CITRATE OR SODIUM 

PHOSPHATE [EMU LSIFI ER1, MILK FAT, 
SALT, SOR BIC ACID, ACETIC ACID OR 

LACTIC ACID [PRESERVATIVEI, 
ARTIFICIAL COLOR OR ANN ATTO 

(COLOR)), DEHYDRATED POTATOES 

(POTATO ES, MO NO & DI GLYCERIDES, 
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, 

CITRIC ACID), DRY WHOLE EGGS, 

SOY PROTEIN ISOLATE, SALT, 
GRANULATED ON ION, SP ICE. 

CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGG. 

Carmen. LaMacchia 
Diector.of Technical Service 
570-462-2745ext. 353 
cAa 	a@pierogieezom 

Contribution to School Menu 
Grains 
	

1.00 oz. 
Meat Alternate 
	

1.00 oz. 
Vegetabl e 
	

1/8 cup 
Serving Information 
Serving Size 	3/1.46 oz. 
Serving per bag 	24 
Serving percase 	96 
Packing Information 
Case Pack/lb. 	4/6.57 
Pkg. Count 	 72 
Case Count 	 288 
Case Information: 
Case Dimension 

14.32x 12.82x12.140 
Case Cube 	 1.29 
Case Wt. (Gross) 	28.35 

83752013 

Made in the USA 
Contact a Foodservice Specialist 1-800-233-3170 www.MrsTs.com  



Frozen minis can be used immediately 
from the freezer in a variety of ways. 
Here's how: 

To Heat & Serve: 

Boil: 
Drop frozen minis in water that has 
already been heated to a rolling boil 
over high heat. 
Minis will float in 3-5 minutes. 

Sautéed: 
Saute frozen minis in a skillet with 
butter or oil over medium heat. Turn 
occasionally until golden brown on 
both sides, approximately 7-8 minutes. 

Deep Fry: 
Preheat oil to 350 F. 
Place frozen minis in oil for 3 minutes 
until nicely browned and float. 

Steamed: 
Place frozen minis in a slotted or solid 
pan. Set time for 2 minutes & 30 
seconds. When steaming more than 
one pan allow additional 2 minutes per 
pan. 
Cooking times may vary according to 

Baked: 
onven lona •ven: Pre-heat oven to 

350 F. Place frozen minis on a rimmed 
baking sheet lightly coated with non-
stick cooking spray. Spray tops of 
minis as well. Bake 14 minutes. 
Convection Oven: Pre-heat oven to 
350 E Place frozen minis on a rimmed 
baking sheet lightly coated with non-
stick cooking spray or lined with 
Parchment paper. Spray tops of minis 
as well. Bake 8 to 10 minutes. 
For best results turn minis half way 
through cooking. 

INGREDIENTS: 
Water, Whole Wheat Flour 
and Enriched Durum Flour 
(Whole Wheat Flour, Durum 
Flour, Niacin, Ferrous Sulfate 
(Reduced Iron), Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic 
Acid), Process American 
Cheese (Cheese [pasteurized 
milk, cultured milk, skim milk, 
cheese cultures, salt, enzymes, 
calcium 	chloride], 	Water, 
Cream, Sodium Citrate or 
Sodium Phosphate[emulsifier], 
Milk fat, salt, sorbic acid, acetic 
or lactic acid (preservative), 
artificial color or annatto [color]), 
Soy Protein Isolate, Dry 
Whole Eggs, Dehydrated 
Potatoes (Potatoes, Mono & 
Diglycerides, Sodium Acid 
Pyrophosphate, Citric Acid), 
Food Starch-Modified, Oat 
Fiber, Natural Flavor, Spice. 
CONTAINS: WHEAT, MILK, 
SOY,,EGG. 

Carmen LaMaixhia 
Director'of Technical Service 
570-4824745 eid. 353 
cla 	aWierogies•oorn 

Contribution To School Menu 
Grain 	 1 oz. 
Meat Alternate 	1 oz. 
Serving Information 
Serving Size 	6/0.55 oz. 
Serving per bag 	16 
Serving per case 	66 
Packing Information 
Case Pack/lb. 	4/3.43 
Pkg. Count 	 100 
Case Count 	 400 
Case Information: 
Case Dimension 

12.554x9.502x7.503 
Case Cube 	 0.54 
Case Wt. (Gross) 	14.9 lbs 

* Good Source of Fiber 

CN LABELED 
POTATO & AMERICAN CHEESE.  

FILLED MINI PASTAwNVhole Grain Dough 

Product Code 41164-00833 	CN # 085129 2013 
One Step Preparation Directions 

Nutrition Facts 
•Seiyipg Size 6 Fieces (93g) 
SiNirigS Fer Container 16 

Arr1PqrltPE.4*!*9 

'Calories 180 	Calories from Fat•50 

jA Daily Value! 

Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 3g 	 15% 

Trans'Fat Og 

Cholesterol 50mg 	 17% 

Sodium 230trig: 	 10% 

Total Carbohydrate 24g 	8% 

Dietary Fiber 3g. 	 12% 

Sugars Og 

Protein,99 

`Vitamin A 0% 	• Vitamin C 2% 

Calcium 10% 	• Iron 10% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet Your-daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs, 

Calories'. 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	BOg 
Saturated Fat 	Les than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400rrig 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

DietarY Fiber 	 25g 	30g 

ealoriee, per gram: 
Fat 9 • Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

www. M rs Ts . com 

equipment used. 	 Contact a Foodservice Specialist 1-800-233-31 70 Made in the USA B8332013 



atiorfei? Andrew F. Signorelli 

Dir./tech. Services 
Tasty Brands 

Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour and Enriched Flour Blend 
(Whole Wheat Flour, Enriched Durum Wheat Flour [Wheat Flour, 
Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]), 
Water, Egg, Ascorbic Acid. Filling Ingredients: Low Fat Ricotta 
Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch, Milkfat, Milk Protein 
Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Cum, Acetic Acid), Water, 
Egg, Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim 
Milk, Salt, Enzymes), Romano Cheese Made From Cow's Milk, 
(Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whey Protein Isolate, Sodium 
Caseinate, Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes), Asiago Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whole 
Wheat CrackermeaI (Whole Wheat Flour, Dextrose), Corn Starch-
Modified, Dehydrated Garlic, Sugar. 

PREPARATION — for best results 

Keep frozen until ready to prepare 

Method 1 —Baking 
1.Preheat convection oven to 375° ; fan speed on high. 

2.Spray bottom and sides of full steam table pan with non-stick cooking spray. 
3.Pour 3 cups of room temperature, canned sauce into the bottom of a stainless steel pan and spread 
to cover the bottom. 

4.Place 5 pounds of frozen (-10°F to +10°F) ravioli and cover with 5 cups of room temperature , 
canned sauce 
5.Spread sauce over pasta to cover.. 

6.Lightly apply non-stick cooking spray to bottom of aluminum foil; cover pan tightly with the foil. 
7.Bake for 50 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 
seconds in the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions 
will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F. 

Method 2 - Boiling 
1.Heat to a full boil an appropriate amount of water. Use 3 quarts of water for each 1 pound of 
ravioli. 

2.Add the frozen ravioli to the boiling water. Gently stir the contents, initially and periodically, to 
prevent sticking. 

3.Boil the mini ravioli for approximately 3-4 minutes; the ravioli will begin to float. Note: cooking 
equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need 
adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F. 

If storing in a moist 145°F wanner, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour 

Shelf life: 	12 months frozen (0° - 15°F) 	Dim: 17"x13"x8" 
.Ti-Hi: 	8 x 7 	 Case cube: 1.023 ft?. 
Cases/pallet: 	56 	 Pallet height: 54-inches 

Gross case wt: 31.50 lbs; Net wt: 30.00 lbs 
Pallets/truck: 24 
UPC: 	 10852777002292 
ALLERGENS: Contains Milk, Egg, & Wheat 
GRAINS: 	50% of the grains used in this product are whole grains 

ws' 	 44  70 (03 o 
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Effective Date: 08/11/2014 

Code: 00834WG 	 No BRANDS .0 	; Supersedes: 06/30/2014  

Product Name: Whole Grain Mini Cheese Ravioli 	 Serving Size: 2.17 oz. 
Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 2.17 oz. serving (7 pieces) of Whole Grain Mini 
Cheese Ravioli provides 1.00 oz equivalent meat alternate and 0.50 oz-eq grains. CN# 090750 06-14 

• El•EI•0•0 ■ O• Productinfo E•0•1:11110•0•0 

Nutrition Facts 
Serving Size 7 Pieces (61g) 

Amount Per Serving 

Calories 120 	Calories from Fat 25 

% Daily Value* 

Total Fat 3g 	 5% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 25mg 	 8% 

Sodium 200mg 	 8% 

Total Carbohydrate 15g 	5% 

Dietary Fiber 1g 	 4% 

Sugars lg 

Protein 8g 

Vitamin A 4% 	- Vitamin C 6% 

Calcium 10% 	• 	Iron 6% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet, Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

CONTAINS: 221 — 2.17 OZ SERVINGS PER CASE 
(7 WG MINI CHEESE RAVIOLI PER SERVING) 

Tasty Brands • 77 Newbridge Road • Hicksville, NY 11801 • 516-938-4588 	 7586150 

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com  

TASTY 



TASTY 
Code: 00801WG 	" BRANDS is  
Product Name: Whole Grain Cheese Lasagna Rollup 

3800 737 

Effective date: 06/30/2014 
Supersedes: 06/02/2014  

I- 

Serving Size: 4.30 oz 
Pack: 110/4.30oz 

t,3k-Ak) 

■ 

Shelf life: 

Ti-Hi: 

Cases/pallet: 

Gross case wt: 

Pallets/truck: 

UPC: 

12 months frozen (-10° - 10°F) 

10 x 6 

60 

30.53 lbs; Net wt: 29.56 lbs 

26 

10852777002506 

Dim: 16.0"x13.3”x11.3” 

Case cube: 1.05 03  

Pallet height: 65-inches 

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, & Egg 

GRAINS: 	50% of the grains used in this product are whole grains 

Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, tvlodified Food Starch, 
Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Cum, Carrageenan Cum, Acetic Acid), Low 
Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes), 
Romano Cheese Made From Cow's Milk (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Egg, Parmesan 
Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Asiago Cheese (Cultured Milk, 
Salt, Enzymes), Water, Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate, Sugar, Salt, Dehydrated 
Garlic. Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour and Enriched Semolina Blend (Whole 
Wheat Flour, Durum Wheat, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Water, Ascorbic Acid. 

PREPARATION — for best results 

ICeep frozen until ready to prepare 
Method 1- Baking 
1.Preheat convection oven to 375°F. Set fan to HIGH. 
2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table 
pan that has been sprayed with non-stick cooking spray, 
3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 18 rollups per layer). 
4.Spread sauce over pasta to cover. 
5.Cover the pan tightly with aluminum foil. 
6.Bake for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 seconds in 
the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F. 

Method 2--Steaming 
1.Set steamer to HIGH. 
2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table 
pan that has been sprayed with non-stick cooking spray. 
3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 16 rollups per layer). 
4.Spread sauce over pasta to cover. 
5.Cover the pan tightly with plastic film and then aluminum foil. 
6.Steam for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 seconds 
in the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly. 
If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour. 

Each serving (one — 4.30 oz. unit) of Whole Grain Cheese Lasagna Rollup provides 2.00 oz. 
equivalent meat alternate and 1 oz eq grains. CN # 090754 06-14 

• 0•0•011EI•DE Product Info 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Piece (1219) 

Amount Per Serving 

Calories 230 	Calories from Fat 60 
% Daily Value' 

Total Fat 7g 	 11% 
Saturated Fat 4g 	 20% 

Trans Fat Og 
Cholesterol 35mg 	 12% 
Sodium 400mg 	 17% 
Total Carbohydrate 27g 	9% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 5g 

Protein 14g 

Vitamin A 10% 	• 	Vitamin C 10% 

Calcium 30% 	• 	Iron 6% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram 

Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Andrew P. Signorelli 
Dir./Fe ch.Se mires 
'Pasty Brand% 
	 CONTAINS: 110 - 4.30 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 LASAGNA ROLLUP PER SERVING) 

"Pasty Brands • 77 Newbridge Road, Hicksville, NY 11801 • 516-938-4588 	 7 386050 

lax 516-935-1825 • www.rastybrandsk12.com  
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TASTY 
no BRANDS so  Code: 00804WG 

Nutrition Facts 
Serving Size 3 Pieces (107g) 

Amount Per Serving 

Calories 200 	Calories from Fat 50 

% Daily Value* 

Total Fat 6g 	 9% 

Saturated Fat 3g 	 15% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 50mg 	 17% 

Sodium 380mg 	 16% 

Total Carbohydrate 24g 	 8% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 2g 

Protein 14g 

Vitamin A 6% 	• Vitamin C 10% 

Calcium 20% 	• 	Iron 8% 

*Percent Daily Values are based on a 2,009 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2.400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 

Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Andrew.  

sch.Servires 
Las ty Brand 

Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food 
Starch, Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, 
Acetic Acid), Water, Egg, Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese 
(Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Romano Cheese Made From Cow's 
Milk (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate, 
Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Asiago 
Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whole Wheat Crackermeal (Whole 
Wheat Flour, Dextrose), Garlic Salt (Salt, Dehydrated Garlic), Corn Starch-
Modified, Sugar, Dehydrated Garlic. Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour 
and Enriched Flour Blend (Whole Wheat Flour, Enriched Durum Wheat Flour 
[Wheat Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic 
Acid]), Water, Egg, Ascorbic Acid. 

PREPARATION — for best results 

Keep frozen until ready to prepare  
Method 1— Baking 

1.Preheat convection oven to 375° ; fan speed on high. 
2.Spray bottom and sides of full steam table pan with non-stick cooking spray. 
3.Pour 4 cups of room temperature, canned sauce into the bottom of a stainless steel pan and spread to 
cover the bottom. 

4.Place 5 pounds of frozen (-10°F to +10°F) ravioli and cover with 6 cups of room temperature , canned 
sauce 
5.Spread sauce over pasta to cover.. 
6.Lightly apply non-stick cooking spray to bottom of aluminum foil; cover pan tightly with the foil. 
7.Bake for 50 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 seconds in 
the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F. 
Method 2 - Boilin  
1.Heat to a full boil an appropriate amount of water. Use 3 quarts of water for each 1 pound of ravioli. 

2.Add the frozen ravioli to the boiling water. Gently stir the contents, initially and periodically, to prevent 
sticking. 

3.Boil the ravioli for approximately 3-4 minutes; the ravioli will begin to float. Note: cooking equipment, 
equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all 
food thoroughly to 165°F. 

If storing in a moist 145°F wanner, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour. 

Shelf life: 	12 months frozen (0° -15°F) 	Dim: 17"x13"x8" 

Ti-Hi: 	8 x 7 	 Case cube: 1.023 ft3  

Cases/pallet: 	56 	 Pallet height: 62-inches 

Gross case wt: 26.51 Ibs; Net wt: 25.5 2lbs 

Pallets/track: 26 

UPC: 	 10852///002148 

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, & Egg 

GRAINS: 	50% of the grains used in this product are whole grains 

711 
DMOMOMOM011 

Effective Date: 06/30/2014 
Supersedes: 06/02/2014 

Product Name: Whole Grain Jumbo Cheese Ravioli 

- - - - - - - - 	- - - - - 
Serving Size: 3.78 oz. 
Pack: 324/1.26 oz. 

Each serving (three — 1.26 oz. units) of Whole Grain Jumbo Cheese Ravioli provides 2.00 oz equivalent meat alternate and 
1.0 oz-eq grains. CN # 090749 06-14 

El IRO 0 • • 0 0 • Product Info 0 • El El El 	= 0 • 

CONTAINS: 108 — 3.78 OZ SERVINGS PER CASE 
(3 WG CHEESE RAVIOLI PER SERVING) 

Tasty Brands • 77 Newbridge Road • Hicksville, NY 11801 • 516-938-4588 	 7536250 

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com  



Andrew P.Signnreilli 
Birirech,SerliCCS 
Tasty Brands 

Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch, 
Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic Acid), Low 
Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes), 
Romano Cheese Made From Cow's Milk (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Parmesan 
Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Egg, Asiago Cheese 
(Cultured Milk, Salt, Enzymes), Water, Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate, Sugar, 
Salt, Dehydrated Garlic. Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour and Enriched Semolina 
Blend (Whole Wheat Flour, Durum Wheat, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Ascorbic Acid. 

PREPARATION -for best results 

Keep frozen until ready to_Dreoare  
Method 1- Baking 
1.Preheat convection oven to 375°F. Set fan to HIGH. 

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table pan 
that has been sprayed with non-stick cooking spray. 
3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) shells in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 36 per layer). 
4.Spread sauce over pasta to cover. 

5.Cover the pan tightly with aluminum foil. 

6.Bake for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 seconds in 
the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F. 

Method 2 - Steaming 
1.Set steamer to HIGH. 

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table pan 
that has been sprayed with non-stick cooking spray. 
3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) shells in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 36 per layer). 
4.Spread sauce over pasta to cover. 

5.Cover the pan tightly with plastic film and then aluminum foil. 
6.Steam for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 seconds 
in the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly. 

If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour. 

Shelf life: 	12 months frozen (-10° - 10°F) 	Dim: 17.0"x13.0"x8.0- 

Ti-Hi: 	8 x 6 	 Case cube: 1.77 ft3  

Cases/pallet: 	48 	 Pallet height: 58-inches 

Gross case wt: 33.34 lbs; Net wt: 32.34 lbs 

Pallets/truck: 26 

UPC: 	 10852777003008 

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, et Egg 

GRAINS: 	50% of the grains used in this product are whole grains 

TASTY 

3800'1 1 1 

ET] ■ 0 	■ 0 ■ Ill ■  
Effective date: 06/30/2014 
Supersedes: 06/02/2014 

• E3•01111331110•0111 

Code: 00803WG 	■ BRANDS ®° Serving Size: 4.62 oz 
Product Name: Whole Grain Cheese Stuffed Shells 	Pack: 112/4.62oz 

Each serving (two — 2.31 oz. units) of Whole Grain Cheese Stuffed Shells provides 2.00 oz. 
equivalent meat alternate and 1 oz eq grains. CN # 090765 06-14 

■ 0 ■ ■ 0 ■ 17 ■ 0 ■ Product Info 0 ■ 0 
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Nutrition Facts 
Serving Size 2 Shells (130g) 

Amount Per Serving 

Calories 220 	Calories from Fat 50 

% Daily Value• 

Total Fat 6g 	 9% 

Saturated Fat 49 	 20% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 30mg 	 10% 

Sodium 390mg 	 16% 

Total Carbohydrate 28g 	9% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 5g 

Protein 14g 

Vitamin A 8% 	• Vitamin C 10% 

Calcium 30% 	• 	Iron 6% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2.000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	26g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Catries per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

CONTAINS: 112 - 4.62 OZ SERVINGS PER CASE 

(2 STUFFED SHELLS PER SERVING) 

Tasty Brands • 77 Newbridge Road, Hicksville, NY 11801 • 516-938-4588 	 738635D 

Fax 516-935-1825 • 1.5ww t as ty brandsk 1 lcom 



LOL Sch rt mac&chs w/whl grain #43277 

flUTRITIOn InFORMAT1011 Serving Size: 2/3 Cup (170g) (6 oz) 
Servings Per Case: 80 

Amount. Per Serving 

Calories 290 	Calories from Fat 100 

% Daily Value * 

Total Fat 11 q 	 17 % 

Saturated Fat 6 g 	 30 % 

Trans Fat 0 g 

Cholesterol 30 mg 	 1074, 

Sodium 980 mg 	 41_% 

Total Carbohydrate 31  g 	 10 % 

Dietary Fiber 2,g_ 

Sugars 6 g 

Protein 17 q 	  

Vitamin A 
	

15 % 

Vitamin C 
	

0% 

Calcium 	 40 % 

Iron 	 6% 

The Percent Daily -Values are based on a 

2,000 calorie diet so your values may change 

depending on your calorie needs. 



341/ 77c?"Pcd)  
LOL Sch 25% red sodium mac&chs w/whl grain #43274 

nummon inFoRrumon 
Amount Per Serving 

Calories 280 	 Calories from Fat 100 

% Daily Value * 

Total Fat 11  g 	 17 % 

Saturated Fat 5 g 	 ...._._._........._25._% 

Trans Fat 0  g 	 

Cholesterol 25 mg 	 8 % 

Sodium 670 mq 	 

Total Carbohydrate 29 g 

Dietary Fiber 2 q 	 

	Sugars 6 q 	 

Protein 17  g 	  

Vitamin A 

Vitamin C 

Calcium 
	

40 % 

Iron 
	

6% 

Serving Size: 2/3 Cup (170g) (6oz) 
Servings Per Case: SO 

• The Percent Daily Values are based on a 

2,000 calorie diet, so your values may change 

depending on your calorie needs. 

28 % 

10% 

15% 

Cl % 



For more information contact your broker: 

Prime Food Sales Brokerage & Consulting 
1002 Birch Street Scranton PA 18505 

Phone: (570) 840-1691 
Email: primefoodsales@gmail.com  

Beaver Valley Baking Aliquippa PA 15001 
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Beaver Valley Baking 
Old world goodness! 

Reduced Fat, Reduced Sodium, Whole Grain, Macaroni & Cheese 

Product 

Stock Number 
US Foods Order # 

Pack 
Serving /Case 

Serving 
M/MA 

Bread Servings 
Calories 
Fat Cal. 
Total Fat 

Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 

Total Carb 
Dietary Fiber 

Sugars 
Protein 

Vitamin A 
Vitamin C 
Calcium 

Iron 
Shelf Life *Frozen 

Case Wt. 
Gross Cs. Wt. 

Dimensions 
Ti 
Hi 

Pallet 
Lead Time 

Terms 
Minimum Order  

Macaroni & 
Cheese 
90067 

2741262 
6/ 5 lb. 
80/ 6 oz 

6 oz 
2 
1 

215 
70 
7g 
6g 
Og 

25mg 
540mg 

24g 
2g 
4g 

14g 
6% 
0% 

30% 
8% 

1 year 
30 lb. 
31.25 

13 x 9 x 6 
14 

6 
84 

14 Days 
Net 10 Days 

INGREDIENTS: Pasta (Whole Durum Wheat Flour, 
Semolina, Egg Whites, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Cheese Blend 
( Cultured Milk, Water, Sodium Phosphates, Skim Milk, 
Rennet Casein, Salt, Vegetable Color, Enzymes) Enriched 
Flour, Modified Food Starch, Nonfat Dry Milk, Egg White 
Powder, and Coloring, Potassium Chloride, Sodium 
Gluconate. 

ALLERGINS: Milk, Wheat and Egg 

INSTRUCTIONS: FROZEN—  Place sealed bag in a 

steamer or in boiling water. Heat approximately 45 

minutes or until product reaches serving 

temperature of 165°F. 

CAUTION: Open bag carefully to avoid being 

burned. 



Stuffed Crust Cheese, 4.84 oz, CN - Products and Brands - ConAgra Foodservice 	Page 1 of 2 
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Stuffed Crust Cheese. 4.84 oz. C11 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 72 

Amount per Serving 

Calories: 330 	Calories from Fat: 125 
moomomiiim us 

% Daily Value* 

Total Fat: 14 g 21% 

Saturated Fat: 4.5 g 22% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 15 mg 5% 

Sodium: 840 mg 35% 

Total Carbohydrates: 36 g 12% 

Dietary Fiber: 2 g 8% 

Sugars: 4 g 

Protein: 16 g 
Ermi 
°Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 72/4.84 OZ 

Net Weight: 21.82 

Case Height: 9.375 

Volume: 1.53 

Total Pallet: 42 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, 

Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), 

Tomato Paste (Not Less Than 31% Ntss), Casein, Milk Protein Concentrate, 

Contains 2% Or Less Of: Soybean Oil, Modified Corn Starch, Spice Blend 

(Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar And Xanthan Gum, Garlic 

Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium 

Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, 

Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, 

Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, 

Enzyme) And/Or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese 

Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium 

Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend 

(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin 

B-12), Vitamin A Palmitate. Contains: Milk, Soy And Wheat 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection Oven: Bake at 375°F for 

9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.The 

Max Stuffed Crust Pizza fitsl4 to a baking panor can be displayed as a 16" 

pizza pie and fit 12 to a pan. Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 

minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. 

Gross Weight: 24.585 

Case Length: 19.125 

Case Width: 14.75 

Ti/Hi: 6/ 7 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=7738712407 	 8/19/2014 



Stuffed Crust Whole Grain Cheese, 4.84 oz, CN - Products and Brands - ConAgra Foodse... Page 1 of 2 

35(0 
	

5SVe7  

Stuffed Crust Whole Grain Cheese, 4.84 
Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 72 

Amount per Serving 

Calories: 330 	Calories from Fat: 125 
iimilisionmon 

% Daily Value* 

Total Fat: 14 g 22% 

Saturated Fat: 4.5 g 22% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 15 mg 5% 

Sodium: 820 mg 34% 

Total Carbohydrates: 35 g 12% 

Dietary Fiber: 3 g 12% 

Sugars: 4 g 

Protein: 16 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 72/4.84 OZ 	 Gross Weight: 24.538 

Net Weight: 21.78 	 Case Length: 19.125 

Case Height: 9.375 	 Case Width: 14.75 

Volume: 1.53 	 T1/1-11: 6/7 

Total Pallet: 42 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, 

Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 

Folic Acid), Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), 

Tomato Paste (Not Less Than 31% Ntss), Casein, Milk Protein Concentrate, 

Contains 2% Or Less Of: Soybean Oil, Modified Corn Starch, Pizza Seasoning 

(Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar And Xanthan Gum, Garlic 

Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium 

Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, 

Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, 

Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, 

Enzyme) And/Or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese 

Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium 

Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend 

(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin 

B-12), Vitamin A Palmitate. Contains: Milk, Soy And Wheat 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection Oven: Bake at 375°F for 

9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.The 

Max Stuffed Crust Pizza fits14 to a baking panor can be displayed as a 16" 

pizza pie and fit 12 to a pan. Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 

minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=7738712671 	 8/19/2014 
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Stuffed Crust Cheese, 100% Mozzarella, 1 
5 oz, CN 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 72 

IIM MENIIIIIIMII 

Amount per Serving 

Calories: 310 	Calories from Fat: 99 

% Daily Value* 

Total Fat: 11 g 17% 

Saturated Fat: 6 g 30% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 30 mg 10% 

Sodium: 760 mg 32% 

Total Carbohydrates: 32 g 11% 

Dietary Fiber: 3 g 12% 

Sugars: 4 g 

Protein: 19 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 72/5 OZ 
	

Gross Weight: 25.282 

Net Weight: 22.5 
	

Case Length: 19.125 

Case Height: 9.375 
	

Case Width: 14.75 

Volume: 1.53 
	

Ti/ Hi: 6 / 7 

Total Pallet: 42 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat 

Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 

Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not Less Than 31% Ntss), Contains 2% 

Or Less Of: Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar 

And Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Soybean 

Oil, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum 

Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dough 

Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) 

And/Or Wheat Gluten, Salt, Modified Corn Starch, Soy Flour. Contains: Milk, 

Soy And Wheat. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection Oven: Bake at 375°F for 

9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.The 

Max Stuffed Crust Pizza fitsl4 to a baking panor can be displayed as a 16" 

pizza pie and fit 12 to a pan. Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 

minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. 

Calculate Cost Per Serving 

Please fill in the information below to calculate your approximate food cost 

per serving. 

Cost Per Case: 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=7738712616 	 8/19/2014 
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Double Stuff, 100% Mozzarella, Whole Gr 
CN 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 96 

fillIIIIIIIIIIIIIII 

Amount per Serving 

Calories: 240 	Calories from Fat: 63 

% Daily Value* 

Total Fat: 7 g 10% 

Saturated Fat: 4 g 20% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 20 mg 6% 

Sodium: 550 mg 22% 

Total Carbohydrates: 28 g 9% 

Dietary Fiber: 3 g 12% 

Sugars: 3 g 

Protein: 17 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 96/3.74 OZ 
	

Gross Weight: 24.617 

Net Weight: 22.46 
	

Case Length: 18.938 

Case Height: 8.375 
	

Case Width: 10.813 

Volume: 0.992 
	

Ti / Hi:8 / 8 

Total Pallet: 64 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat 

Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 

Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Contains 2% Or Less Of: Tomato Paste (Not 

Less Than 31% Ntss), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium 

Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), 

Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean 

Oil, Wheat Gluten And/Or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-

Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, 

Dehydrated Onion, Guar And Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium 

Sorbate, Citric Acid), Modified Food Starch. Contains: Milk, Soy And Wheat. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection oven: Preheat oven to 

375°F. Bake on parchment lined pan 13 to 17 minutes or until internal 

temperature reaches a minimum of 165°F. Conventional oven: Preheat oven to 

400°F. Bake on parchment lined pan 14 to 15 minutes or until internal 

temperature reaches a minimum of 165°F. 

Calculate Cost Per Serving 

Please fill in the information below to calculate your approximate food cost 

per serving. 

Cost Per Case: 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetai  I .do?productUpc=7738712683 	 8/19/2014 
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Large Stuffed Crust Cheese Pizza 
Nutrition Facts 
Serving Size: I piece 

Servings per Case: 72 

Amount per Serving 

Calories: 360 	Calories from Fat: 118 

% Daily Value* 

Total Fat: 13 g 20% 

Saturated Fat: 7 g 35% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 35 mg 12% 

Sodium: 640 mg 27% 

Total Carbohydrates: 44 g 15% 

Dietary Fiber: 4 g 16% 

Sugars: 4 g 

Protein: 18 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 72/5.46 OZ 
	

Gross Weight: 29.58 

Net Weight: 24.575 
	

Case Length: 20.063 

Case Height: 12.125 
	

Case Width: 14.438 

Volume: 2.033 
	

Ti/Hi: 6/ 5 

Total Pallet: 30 

Shelf Life: 270 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat 

Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 

Riboflavin, Folic Acid), Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim 

Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, 

Methylcellulose), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or 

less of: Soybean Oil, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic 
Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Dextrose, 

Dough Conditioner (Wheat Flour, Datem, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, 

2% or less of: Potassium Iodate, Azodicarbonamide, Soy Oil, Ascorbic Acid, 

Enzymes), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, 

Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Salt, 

Modified Corn Starch, Degerminated Corn Meal, Soy Flour, Soy Lecithin. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Bake at 350 degrees on low fan for 16-19 minutes or until product reaches 185 

degrees. 

Calculate Cost Per Serving 

Please fill in the information below to calculate your approximate food cost 

per serving. 

Cost Per Case: 	SxX 

Case Net Weight: 
	24.575 

Your Food Cost Per Weight 

(in Ounces) Is: $XX 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=1627220111 	 8/19/2014 



Medium Stuffed Crust Cheese Pizza - Products and Brands - ConAgra Foodservice 	Page 1 of 2 

1-;c2c) 

Medium Stuffed Crust Cheese Pizza 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 96 

IMIlii= 

Amount per Serving 

Calories: 300 	Calories from Fat: 99 

% Daily Value* 

Total Fat: 11 g 17% 

Saturated Fat: 6 g 30% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 30 mg 10% 

Sodium: 600 mg 25% 

Total Carbohydrates: 35 g 12% 

Dietary Fiber: 4 g 16% 

Sugars: 4 g 

Protein: 16 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 9614.5 OZ 	 Gross Weight: 32.78 

Net Weight: 27 	 Case Length: 19.25 

Case Height: 11.625 	 Case Width: 16.375 

Volume: 2.121 	 Ti /Hi: 6 / 5 

Total Pallet: 30 

Shelf Life: 270 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Restricted Melt Mozzarella Cheese 

(Part Skim Mozzarella Cheese 'Pasteurized Milk, Salt, Enzymes}, Modified 

Food Starch, Methylcellulose), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, 

Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 

Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Contains 2% 

or less of: Dextrose, Soybean Oil, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan 

Monostearate, Ascorbic Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic 

Powder, Citric Acid), Dough Conditioner (Wheat Flour, Datem, Calcium 

Sulfate, Ammonium Sulfate, 2% or less of: Potassium Iodate, 

Azodicarbonamide, Soy Oil, Ascorbic Acid, Enzymes), Salt, Baking Powder 

(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium 

Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Modified Corn Starch, 

Degerminated Corn Meal, Soy Lecithin. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Bake at 350 degrees on low fan for 16-19 minutes or until product reaches 185 

degrees. 

..... 

Calculate Cost Per Serving 

Please fill in the information below to calculate your approximate food cost 

per serving. 

Cost Per Case: 

Case Net Weight: 

$XX 

27 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetaiLdo?productUpc=1627220113 	 8/19/2014 
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Medium Stuffed Crust Turkey Pepperoni  
Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 96 

Amount per Serving 

Calories: 300 	Calories from Fat: 99 
inimerommi 

% Daily Value* 

Total Fat: 11 g 17% 

Saturated Fat: 5 g 25% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 30 mg 10% 

Sodium: 650 mg 27% 

Total Carbohydrates: 35 g 12% 

Dietary Fiber: 4 g 16% 

Sugars: 4 g 

Protein: 17 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 9614.5 OZ 	 Gross Weight: 32.78 

Net Weight: 27 	 Case Length: 19.25 

Case Height: 11.625 	 Case Width: 16.375 

Volume: 2.121 	 Ti I Hi: 615 

Total Pallet: 30 

Shelf Life: 270 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Whole Wheat Flour, Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim 

Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, 

Methylcellulose), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley 

Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Add), 

Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Turkey and Beef 

Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Produce 

[Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper 

Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate 

{B1), Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin 

{B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy 

Lecithin, Natural Spice Extractives. Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, 

Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, 

Sodium Nitrite. *Ingredient not found in regular pepperoni., Soy Flour, Contains 

2% or less of: Dextrose, Soybean Oil, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan 

Monostearate, Ascorbic Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic 

Powder, Citric Acid), Dough Conditioner (Wheat Flour, Datem, Calcium 

Sulfate, Ammonium Sulfate, 2% or less of: Potassium Iodate, 

Azodicarbonamide, Soy Oil, Ascorbic Acid, Enzymes), Salt, Baking Powder 

(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium 

Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Modified Corn Starch, 

Degerminated Corn Meal, Soy Lecithin. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Bake at 350 degrees on low fan for 16-19 minutes or until product reaches 185 

degrees. 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=1627220114 	 8/19/2014 
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Product 1462 
Whole Grain/Reduced Fat 
Stuffed Crust Pizza 

Nutrition Facts 
Serving Size 1/8th Pizza (1659) 
Servings Per Container 64 

. 1111 111111.11111111111.111.111-
Amount Per siirving 

Calories 350 	Calories from Fat 100. . 

% Daily Value' 

Total Fat 11g 	N. 	 17% 
Saturated Fat 5g 	 25%' 

Trans Fat Og 
Cholesterol 25mg 	 8% 

Sodium 580mg 	 24% 

Total Carbohydrate 43g 	14% 

- Dietary Fiber 49 	 16% 

Sugars 5g 
Protein 21g 
11111111 1111111 
.Vitamin A 15% 	• Vitamin C 6% 

Calcium 40% 	• 	Iron 15% 
"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie, 
diei,:Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	B5g 	BOg 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300rng 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 26g 	30g 
Calories per grant 

Pat 9 	• Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

INGREDIENTS: 
CRUST: FLOUR BLEND [WHOLE-WHEAT FLOUR, 
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED 
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME 
FOLIC ACID)], WATER, BROWN SUGAR, CORN OIL, 
DOUGH CONDITIONER (SOYBEAN OIL, VEGETABLE 
GLYCERIDES, SOY FLAKES), SALT, VITAL WHEAT 
GLUTEN, 	YEAST, 	L-CYSTEINE. 	CHEESES: 
MOZZARELLA CHEESE: (PASTEURIZED PART SKIM 
MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES). 
REDUCED FAT/REDUCED SODIUM MOZZARELLA 
CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, NONFAT 
MILK, MODIFIED FOOD STARCH*, CHEESE CULTURE, 
SALT, POTASSIUM CHLORIDE*, NATURAL FLAVORS*, 
ANNATTO, VITAMIN A PALMITATE, ENZYMES), 
*INGREDIENTS NOT IN REGULAR MOZZARELLA 
CHEESE. SAUCE: WATER, TOMATO PASTE, MODIFIED 
FOOD STARCH, SUGAR, SALT, SPICES, GARLIC 
POWDER, A DEHYDRATED BLEND OF ROMANO 
CHEESE (PART SKIM COW MILK, CHEESE CULTURE, 
SALT, ENZYMES), SODIUM PHOSPHATE, CONTAINS 
LESS THAN 2% SILICON DIOXIDE, AND FULLY REFINED 
SOYBEAN OIL. 
CONTAINS: MILK, WHEAT. 

NET WEIGHT 23.3 LBS. (10.6 KG) 
8 COUNT, 8 SLICES PER PIZZA 

This Product contributes 2 ounces per serving of equivalent  
Meat/meat alternate. 1/8 cup vegetable" and 3 Grain toward the meal pattern.* 
*Based on the Ounce Equivalent of 16 grams of grain. 

Baking Instructions 

Thawing 

1. Thaw before baking. 
2. Keep Pizza covered while thawing. 
3. Pizza may be thawed in packaging. 
4. Pizza has 3 days shelf life when refrigerated. 

Convection Oven 

1. Preheat oven to 400° F. 
2. Place Pizza on a baking sheet. 
3. THAWED: 8-10 minutes. 
4. Let stand 2 minutes before serving. 

CAUTION: PIZZA MAY BE HOT! 

Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary. 



Approved By:. 	(71. 	• 	Date: September 26, 2013 

,r00.hapi:Nogli,.,mi.a,:FO(4$0ety.-$0e*kst 

25000 Guenther Rd • Warren • MI • 48091 • (586) 756-0100 • Fax (586) 756-0200 

www.boscospizza.com   

Approved by: '(signature and date)  

VP Sales & Marketing --CM: C' II/ LtiLt 9/46113 

VP of Operations - PM: 

Director of Materials and Quality - KK: 

Quality Manager - MF: 

 

 



 

Product Formulation Statement 
Product Name: Whole Grain, Reduced Fat Stuffed Crust Pizza 
Manufacturer: Bosco's Pizza Co. 

Code No.: 1462 

Serving Size 118th  Pizza = 165 grams (5.82 ounces).. 

Meat/Meat Alternate: Weight of equivalent M/MA is = 2.0 ounce (56.7g). 
This is based on the Ounces per Portion of Creditable Ingredients (Mozzarella 
cheese) from the Food Buyers Guide (FBG) multiplied times the FBG 
Yield/Servings per Unit (2 ounces x 1= 2 ounces). 

Grains: Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes X No 

Does the product contain non-creditable grains: Yes X No 	How many grams: 
1.642  (Products with more than 0.24 oz. equivalent or 3.99 grams for Groups A-G 

and 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain 
requirements for school meals.) 

The product description in Food Buying Guide is: Pizza Crust, Mozzarella Cheese, 
and Vegetable. 

The whole grain contribution of this product is 51% of the flour (24.807g). The 
remaining 49 % of the flour is enriched. There is 48.640g of creditable grain in this 
product. 

The portion size of the Product as Purchased divided by the weight of oz. eq. as listed 
in SP 30-2012 = 3.0 ounces (48.640g ÷ 16g ounce equivalent = 3.040 ounces, rounded 
down to the nearest % ounce = 3.0 ounces). 

I further certify that all the above information is true and correct, and that a 
5.82  ounce portion of this product (ready for serving) provides  2.0  ounce 

equivalent of M/MA,  3.0  ounce equivalent grains, and 118th  cup vegetable. Records 
are available to support the information above. This product analysis supersedes all 
previously issued documents. 

Food Safety Specialist  
Title 

Michael Nagle 	November 19, 2013 586-275-1217 	mnagle@boscospizza.com  
Printed Name 
	

Date 	 Phone 	 email 

25000 Guenther Rd o Warren o MI o 48091 o (586) 756-0100 o Fax 
(586) 756-0200 

www.boscospizza.com  
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WHOLE WHEAT STUFFED CRUST CHEESE PIZZA 
INGREDIENTS: CRUST: Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, 
Thiamine Mon °nitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean Oil, Vital Wheat Gluten, Yeast, Salt. CHEESE: Low 
Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes), SAUCE: Tomatoes 
(Water, Tomato Paste (Not Less Than 31% Soluble Solids)), Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, 
Soybean Oil, Xanthan Gum, CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Nonfat Milk, 
Cultures, Salt, Enzymes). CONTAINS WHEAT AND MILK, 

	  CN 	  
084534 

One 4.95oz. Whole Wheat Stuffed Crust Cheese Pizza Provides 2,00oz. Equivalent 
CN  Meat Alternate, 2.00oz. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the ON 

Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement Authorized 

I
by the Food and Nutrition Service, USDA 7-12.) 

CN 	  

NET WT. 21.65 LBS. 70 - 4.95 OZ. PIZZAS 

                              

                             

INSPECTED BY THE 
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE 

IN ACCORDANCE WITH 
FNS REQUIREMENTS 

                            

                            

           

8554112028 

            

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO. 
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA 18706 • 570-823-0141 



Nutrition Facts 
Serving Size (140g) 
Servings Per Container 70 

Amount Par Serving 

Calories 310 	Calories from Fat 100 
...........• 

%Daily Value* 

Total Fat 11g 	 17% 
Saturated Fat 6g 	 30% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 30mg 	 10% 
Sodium 410mg 	 17% 
Total Carbohydrate 30g 	10% 

Dietary Fiber 4g 	 14% 
Sugars 7g 

Protein 21g 

Vitamin A 10% 	• 	Vitamin C 30% 
Calcium 40% 	• 	Iron 15% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily rallies may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,C00 	2,500 
Total Fat 	Less than 650 	80g 
Saturated Fat 	Leas than 20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 300rrig 	300mg 
Sodium 	 Less than moon ZADDma 
Total Carbohydrate 	3000 	375g 
Dietary Fiber 	 2513 	309 

Calories per gram: 
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

72MVS C M2 
6/21/2012 
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Total Weight: 140.3325 g (4.9500 oz-wt.) 
Serving Size: 140.3325 g (4.9500 oz-wt.) 
Serves: 	1.0000 
Cost: 

Per Serving 

Amount 	Amount 
Nutrient 	 Per 100g 	Per Serving 
Basic Components 
Calories 220.0638 308.8211 
Calories from Fat 71.0178 99.6611 
Calories from Saturated Fat 38.9505 54.6602 
Protein 14.7638 g 20.7184 g 
Carbohydrates 21.7317 g 30.4967 g 
Dietary Fiber 2.5359 g 3.5587 g 
Soluble Fiber 0.0016 g 0.0023 g 
InSoluble Fiber 0 g 0 g 
Sugar - Total 4.9177 g 6.9012 g 
Monosaccharides 0 g 0 g 
Galactose 0 g 0 g 
Glucose 0 g 0 g 
Fructose 0 g 0 g 
Disaccharides 0 g 0 g 
Lactose 0 g 0 g 
Sucrose 0 g 0 g 
Maltose 0 g 0 g 
Other Carbs 0 g 0 g 
Fat - Total 7.8909 g 11.0735 g 
Saturated Fat 4.3278 g 6.0734 g 
Mono Fat 1.9266 g 2.7036 g 
Poly Fat 0.2019 g 0.2834 g 
Trans Fatty Acids 0.0005 g 0.0007 g 
Cholesterol 22.2020 mg 31.1567 mg 
Water 31.2689 g 43.8804 g 
Ash 1.4638 g 2.0542 g 
Kiloioules 354.8485 497.9678 



SPECIFICATIONS 

WHOLE WHEAT STUFFED CRUST CHEESE PIZZA 
72WWSCM2 

SERVINGS: 	 70 - 4.95oz. portions per case 

WEIGHT: 	 Net weight per carton not less than 21.66 lbs. 

INGREDIENTS: 

CRUST: Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Iron, 
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or Less of the 
Following: Sugar, Soybean Oil,Vital Wheat Gluten, Yeast, Salt. 

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, 
Cultures, Salt, Enzymes). 

SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 
I% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. 

CHEESE: Part Skim Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cultures, Salt, 
Enzymes), Modified Food Starch, MethyIcellulose. 

PACKING: 	 Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking. 

COOKING INSTRUCTIONS: 

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on 
center oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and 
crust edges are golden brown. 

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. 
Cook for 8 to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are 
golden brown. 

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments. 

One 4.95oz. Whole Wheat Stuffed Crust Cheese Pizza Provides 2.00oz_ Equivalent Meat Alternate, 2.00oz. 
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bros. Raking Company, Inc. 



ardone Bros. Baking Co. Inc. 
420 NEW COMMERCE BOULEVARD • HANOVER TWP., PA 18706-1445 
570-823-0141 • FAX: 570-823-2581 • E-MAIL; nardonel@ptdprolog.net  

www.nardonebros.com  

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS 

    

ww ovvAd' °16- 	Aim 

 

 

Product Name 

 

  

Product Code 

 

     

Allergen and Sensitive Component 
Present in 
Product? 

Present on 
Same Line? 

YES NO YES NO 

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, 
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc. X X 
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc. >< >( 
FISH X 
SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster, 
Clam, Scallop, Crayfish, etc.  X 

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, 
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. 

/ 
X 

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel >C.  
PEANUTS )( X 
SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable 
Protein, etc.  
BHA, BHT )( 
CELERY: Roots, Leaves, Stalk X X 
CHOCOLATE PRODUCTS k X 
FD&C COLORS: Yellow #5, etc. )‹ X 
HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN X. 

X 
)< 
)‹. HYDROLYZED PLANT PROTEIN 

3-MCPD iMonochloropropyldion X X 
MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork 
MONOSODIUM GLUTAMATE X 
OAT PRODUCTS X 
RYE PRODUCTS u X 
CITRUS PRODUCTS  	<._ 

X 

>1( 
X SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc. 

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain 
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain" these 
allergens on the label. 
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5" LunchAround, Cheese, Whole Grain, 5 
Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 60 

MMIIMIIMINI 
Amount per Serving 

Calories: 340 	Calories from Fat: 90 

% Daily Value* 

Total Fat: 10 9 	 15% 

Saturated Fat: 3.5 g 	 17% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 10 mg 	 3% 

Sodium: 700 mg 	 29% 

Total Carbohydrates: 43 g 	14% 

Dietary Fiber: 3 g 	 12% 

Sugars: 5 g 

Protein: 17 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 60/5.05 OZ 

Net Weight: 18.96 

Case Height: 12.875 

Volume: 1.283 

Total Pallet: 54 

Shelf Life: 270 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted 

Barley Flour, Wheat Starch, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 

Riboflavin, Folic Acid, Tricalcium Phosphate), Tomato Paste (Not Less Than 

31% Ntss), Soy Flour, Vegetable Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated 

Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative)), Contains Less Than 

2% Of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Pizza Seasoning (Salt, 

Sugar, Onion Powder, Spices, Xanthan And Guar Gum, Garlic Powder, 

Potassium Sorbate, Citric Acid), Soybean Oil, Modified Corn Starch, Yeast 

(Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified 

Potato Starch, Salt, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, 

Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt), Milk 

Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Add (Preservative), Nutrient 

Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And 

Vitamin B-12), Ascorbic Add, Vitamin A Palmitate. Contains: Milk, Soy, Wheat 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection Oven: Bake at 350 F° 

for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. 

Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal 

temperature reaches a minimum of 165°F. 

Calculate Cost Per Serving 

Please fill in the information below to calculate your approximate food cost 

per serving. 

Cost Per Case: 

Gross Weight: 20.813 

Case Length: 15.563 

Case Width: 11.063 

Ti! Hi: 9 / 6 
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INGREDIENTS: 

INGREDIENTS: CRUST: FLOUR E LEND (WHITE WHOLE WHEAT 

FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, 

SUGAR, YEAST, VEGETABLE OIL. (SOYBEAN, COTTONSEED, 

CORN, AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, 

DOUGH CONDITIONER (WHEY, AMMONIUM SULFATE, 

L-CYSTEINE), ENZYMES (CONTAINS WHEAT), ASCORBIC ACID. 

SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 

28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, 

CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, SALT, SPICE, ONION, 

DEHYDRATED ROMANO CHEESE (SHEEP&#39;S AND 

COW8#39;S MILK, CHEESE CULTURES. SALT, ENZYMES), 

GARLIC POWDER, PAPRIKA, CITRIC ACID, BEET POWDER. LOW 

MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED 

PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES). SUBSTITUTE 

MOZZARELLA CHEESE (WATER, CORN OIL AND/OR SOY OIL, 

CASEIN, MODIFIED FOOD STARCH, WHEY. NONFAT DRY MILK, 

NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, 

LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, 

CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID [AS A 

PRESERVATIVE], XANTHAN GUM, VITAMIN AND MINERAL 

SUPPLEMENT (MAGNESIUM OXIDE, DICALCIUM PHOSPHATE, 

ZINC OXIDE, RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], ELECTROLYTIC IRON, 

FOLIC ACID, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [VITAMIN 661, 

NIACINAMIDE, THIAMINE MONONIRATE (VITAMIN BI]. 

CYANOCOBALAMIN [VITAMIN B12], VITAMIN A PALMITATE), 

ARTIFICIAL COLOR). 

Uleu;k 	c, 	 -1 3 $ 

TONY'S® Deep Dish 5" 51% Whole Grain 50/50 Mozz Cheese Pizza - 72572 
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PRODUCT DESCRIPTION: 
Enjoy our popular pastry-style, 51% whole grain crust pizza topped with a perfect blend of 
sauce and mozzarella cheese. 

• Signature sauce in a pastry-style, deep-dish individual pizza. 
• Personal size saves time & minimizes waste. 
• Menu friendly - meets all school meal regulations. 
• The taste kids love; the consistency you need. 

MENU APPLICATIONS: 
• Serve as is or add your own ingredients for a signature personal pizza. 
• Suitable for mainline and a la carte menus. 
• Pair with fresh fruit, vegetables, or a side salad for a well balanced meal. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 

085185 -Each 4.94 oz. Cheese/Cheese Substitute Pizza provides, 2.00 oz. equivalent meat 
alternate, 2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition 
Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and 
Nutrition Service, USDA 10-12.) 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
TONY'S® Deep Dish 5" 51% Whole Grain 50/50 Mozz Cheese Pizza must provide 2.00 oz. 
equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, 1/8 cups red/orange 
vegetables, Portion to provide a minimum of 300 calories with no more than 14 fat grams. 
Must contain a minimum of 3 grams of fiber and less than 730 of sodium. Case pack of 60 
per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S® 72572 

PREP INSTRUCTIONS: 
Place 15 pizzas in 18# a 26# lightly greased baking sheet. Convection oven times are based on full ovens. 

Preheat oven. COOKING GUIDELINES. COOK BEFORE EATING. Preheat oven. Product must be cooked from 

frozen state for best results. CONVECTION OVEN: 350°F for 15-17 minutes. CONVENTIONAL OVEN: 400°F 

for 22-25 minutes. Rotate pans one half turn to prevent cheese from burning. NOTE: FOR FOOD SAFETY AND 

QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 160°F. Due to variances in oven 

regulators, and number of pizzas in an oven cooking time and temperature may require adjustments. Refrigerate 

or discard any unused portion. 

Cooking Method Temp Time Instructions 

Convection Oven 350 °F 15-17 MINUTES Cook before serving 

Conventional Oven 400 °F 22-25 MINUTES 

SI-UPPING INFO / SHELF LIFE: 

SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180725728 
Gross Weight: 19.83 
Net Weight: 18.525 
Each Weight: 4.94 
Cube: 1.32 
Dimensions (LxWxH): 15.88 x 10.88 x 13.25 
Cases/Pallet: 60 
Tie: 10 
High: 6 
SHELF LIFE: 300 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its 
Derivatives, and Soy or its Derivatives. 

117 S CH WAN 
FOOD COMPANY 

SCHWAN'. Foca S.W. WC 
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TONY'S® Deep Dish 5" 51% Whole Grain 50/50 Mozz Cheese Pizza - 72572 
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NUTRITION INFORMATION: 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

EAT 489 OR MORE OF 
WHOLE GRAINS DAILY 

Th-`SCHWAN 
FOOD COMPANY 
SOM. Poop Sumco 

Copyright 2013 Schwan's Food Service, Inc, All Rights Reserved 
115 West College Drivel Marshall, MN 56258 11-877-302-7426 
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or distribution is prohibited and may be a violation of law_ 
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INGREDIENTS: 
INGREDIENTS: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT 
FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID)), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, 
SUGAR, YEAST, VEGETABLE OIL {SOYBEAN, COTTONSEED, 
CORN, AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, 
DOUGH CONDITIONER (WHEY, AMMONIUM SULFATE, 
L-CYSTEINE), ENZYMES (CONTAINS WHEAT), ASCORBIC ACID. 
TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE 
(CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES). 
SAUCE: TOMAOTES ( WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 
28% SOLUBLE SOLIDS)), MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, 
CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, SALT, SPICE, ONION, 
DEHYDRATED ROMANO CHEESE (SHEEP&#39:S AND 
COW8439:3 MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), 
GARLIC POWDER, PAPRIKA, CITRIC ACID, BEET POWDER. 

(0 
	 ,t-• 	ce--1 .8/ 

TONY'S® Deep Dish 5" 51% Whole Grain 100% Mozz Cheese Pizza - 78368 
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PRODUCT DESCRIPTION: 
Enjoy our popular pastry-style, 51% whole grain crust smothered with tomato sauce and 
100% real mozzarella cheese. 

• Signature sauce in a pastry-style, deep-dish individual pizza. 
• Bulk packed. 
• 51% whole grain crust. 

MENU APPLICATIONS: 
• Serve with fruit and milk for a complete meal. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 
084372 -Each 4.98 oz Whole Grain Cheese Pizza provides 2.00 oz equivalent meat 
alternate, 2.00 oz equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition 
Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and 
Nutrition Service, USDA 08-12.) 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
TONY'S(5) Deep Dish 5" 51% Whole Grain 100% Mozz Cheese Pizza must provide 2.00 oz. 
equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, 1/8 cups red/orange 
vegetables, Portion to provide a minimum of 310 calories with no more than 15 fat grams. 
Must contain a minimum of 3 grams of fiber and less than 750 of sodium. Case pack of 60 
per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S® 78368 

PREP INSTRUCTIONS: 
Place 15 pizzas in 18# )4 26ft lightly greased baking sheet. Convection oven times are based on full ovens. 
Preheat oven. COOKING GUIDELINES. COOK BEFORE EATING. Preheat oven, Product must be cooked from 
frozen state for best results. CONVECTION OVEN; 350°F for 15-17 minutes. CONVENTIONAL OVEN: 400°F 
for 22-25 minutes. Rotate pans one half turn to prevent cheese from burning. NOTE: FOR FOOD SAFETY AND 
QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 160°F. Due to variances in oven 
regulators, and number of pizzas in an oven cooking time and temperature may require adjustments. Refrigerate 
or discard any unused portion. 

Cooking Method Temp Time Instructions 

Convection Oven 350 °F 15-17 MINUTES Cook before serving 

Conventional Oven 400 °F 22-25 MINUTES 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its 
Derivatives, and Soy or its Derivatives. 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 
SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180783681 
Gross Weight: 19.98 
Net Weight: 18.675 
Each Weight: 4.98 

Cube: 1.32 
Dimensions (LxWxH): 15.88 x 10.88 x 13.25 
Cases/Pallet: 60 
Tie: 10 
High: 6 
SHELF LIFE: 300 

TIC  5CH WAN 
FOOD COMPANY 

SOnQuif FOOD- Sliat.taL (Pre. 
Copyright 0 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
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document may contain proprietary confidential. trade secret or privileged information. Any unauthorized review. use. disclosure 
or distribution is prohibited and may be a violation of law. 

Karen Wilder, RD. MPH, ID 
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NUTRITION INFORMATION: 

 

    

 

Serving Size:e. 

  

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

EAT 489 OR MORE 01 
MOM GRAINS DAILY 
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INGREDIENTS: 

INGREDIENTS: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT 

FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 

FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, 

SUGAR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, 

AND/OR CANOLA OIL), YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: 

SALT, DOUGH CONDITIONER (WHEY, AMMONIUM SULFATE, 

L-CYSTEINE), ENZYMES (CONTAINS WHEAT), ASCORBIC ACID; 

SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 

28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, 

CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, SALT, SPICE, ONION, 

DEHYDRATED ROMANO CHEESE (SHEEP&#39;S AND 

COW&#39;S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), 

GARLIC POWDER, PAPRIKA, CITRIC ACID, BEET POWDER; LOW 

MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED 

PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES); SUBSTITUTE 

MOZZARELLA CHEESE (WATER, CORN OIL AND/OR SOY OIL, 

CASEIN, MODIFIED FOOD STARCH, WHEY, NONFAT DRY MILK, 

NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, 

LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, 

CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID [AS A 

PRESERVATIVE], XANTHAN GUM, VITAMIN AND MINERAL 

SUPPLEMENT (MAGNESIUM OXIDE, DICALCIUM PHOSPHATE, 

ZINC OXIDE, RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], ELECTROLYTIC IRON, 

FOLIC ACID, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [VITAMIN 86], 

NIACINAMIDE, THIAMINE MONONIRATE [VITAMIN 131], 

CYANOCOBALAMIN [VITAMIN B121, VITAMIN A PALMITATE), 

ARTIFICIAL COLOR). 

Citui 4- 3tiLg 
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PRODUCT DESCRIPTION: 
Named by kids, for kids! Enjoy our signature tomato sauce and mozzarella cheese atop a 
uniquely shaped, pastry-style, 51% whole grain crust. 

• Our signature sauce in a pastry-style, deep-dish individual pizza. 
• Personal size saves time & minimizes waste. 
• Menu friendly - meets all school meal regulations. 
• The taste kids love; the consistency you need. 

MENU APPLICATIONS: 
• Serve as is or add your own ingredients for a signature personal pizza. 
• Suitable for mainline and a la carte menus. 
• Pair with fresh fruit, vegetables, or a side salad for a well balanced meal. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 
085189 -Each 4.44 oz. Whole Grain Cheese Pizza, provides 2.00 oz. equivalent meat 
alternate, 2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetables for the Child 
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food 
and Nutrition Service, USDA 11-12). 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
TONY'S® GALAXY PIZZA® 4" 51% Whole Grain 50/50 Cheese must provide 2.00 oz. 
equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, 1/8 cups red/orange 
vegetables, Portion to provide a minimum of 260 calories with no more than 14 fat grams. 
Must contain a minimum of 2 grams of fiber and less than 670 of sodium. Case pack of 72 
per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S® 72576 

PREP INSTRUCTIONS: 
COOKING INSTRUCTIONS. COOK BEFORE SERVING. Place wrapped pizzas in prepared pans. For best 

results, cook from frozen state. CONVECTION OVEN: Preheat oven to 350°F, bake 16-19 minutes. 

CONVENTIONAL OVEN: Preheat oven to 400°F, bake 20-24 minutes. NOTE: FOR FOOD SAFETY AND 

QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 160"F. Due to variances in oven 

regulators, and number of pizzas in an oven cooking time and temperature may require adjustments. Refrigerate 

or discard any unused portion. 

Cooking Method Temp Time Instructions 

Convection Oven 350 °F 16-19 MINUTES Cook before serving 

Conventional Oven 400 °F 20-24 MINUTES 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its 
Derivatives, and Soy or its Derivatives. 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 
SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180725766 
Gross Weight: 21.91 
Net Weight: 19.98 
Each Weight: 4.44 
Cube: 1.31 
Dimensions (LxWxH): 18.75 x 14.63 x 8.25 
Cases/Pallet: 60 
Tie: 6 
High: 10 
SHELF LIFE: 300 

SCH WAN 
FOOD COMPANY 
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NUTRITION INFORMATION: 
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• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

EAT 48g OR MORE OF 
WHOLE GRAINS DAILY 

T'AtSCHWAN 
FOOD COMPANY 

Foot, SMIClkum 

Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive I Marshall, MN 56258 11-877-302-7426 
info/schwansfs.com  
Last Update Date: 11/26/2013 Printed on: 6/24/2014  

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good forth for the benefit of the customer. 
Nutrition data is calculated and offered for information purposes: some variation can occur depending on several factors. This 
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure 
or distribution is prohibited and may be a violation of law. 

j 1 	Karen Wilder, RD. MPH, LD 
Sr Dtreclor, Scientific & Regulatory Affairs 



INGREDIENTS: 
INGREDIENTS: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT 
FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 

FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]}, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, 

SUGAR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, 

AND/OR CANOLA OIL), YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: 

SALT, DOUGH CONDITIONER (WHEY, AMMONIUM SULFATE, 

L-CYSTEINE), ENZYMES (CONTAINS WHEAT), ASCORBIC ACID; 

SAUCE: TOMATOES {WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 

28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, 

CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, SALT, SPICE, ONION, 

DEHYDRATED ROMANO CHEESE (SHEEP&#39;S AND 

COW&#39;S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), 

GARLIC POWDER, PAPRIKA, CITRIC ACID, BEET POWDER; LOW 

MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED 

PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES); SUBSTITUTE 

MOZZARELLA CHEESE (WATER, CORN OIL AND/OR SOY OIL, 

CASEIN, MODIFIED FOOD STARCH, WHEY, NONFAT DRY MILK, 

NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, 

LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, 

CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID [AS A 

PRESERVATIVE], XANTHAN GUM, VITAMIN AND MINERAL 

SUPPLEMENT (MAGNESIUM OXIDE, DICALCIUM PHOSPHATE, 

ZINC OXIDE, RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], ELECTROLYTIC IRON, 

FOLIC ACID, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [VITAMIN B6], 

NIACINAMIDE, THIAMINE MONONIRATE [VITAMIN B1], 

CYANOCOBALAMIN [VITAMIN B12], VITAMIN A PALMITATE), 

ARTIFICIAL COLOR). 

Lt itst, l& 3(6'9 
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TONY'S® GALAXY PIZZA® 4" 5 I% Whole Grain 50/50 Cheese ITV - 72578 Page of 2 

  

PRODUCT DESCRIPTION: 
Named by kids, for kids! Enjoy our signature tomato sauce and mozzarella cheese atop a 
uniquely shaped, pastry-style, 51% whole grain crust. 

• Individually wrapped for grab and go convenience. 
• Great for satellite operations or other off-site feeding. 
• Menu friendly - meets all school meal regulations. 
• The taste kids love; the consistency you need. 

MENU APPLICATIONS: 
• Serve right in the food-safe wrapper at grab and go stations. 
• Suitable for mainline and a la carte menus. 
• Pair with fresh fruit, vegetables, or a side salad for a well balanced meal. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 
085191 -Each 4.44 oz. Whole Grain Cheese Pizza, provides 2.00 oz. equivalent of meat 
alternate, 2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetables for the Child 
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food 
and Nutrition Service, USDA 11-12). 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
TONY'S® GALAXY PIZZA® 4* 51% Whole Grain 50/50 Cheese IW must provide 2.00 oz. 
equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, 1/8 cups red/orange 
vegetables, Portion to provide a minimum of 260 calories with no more than 14 fat grams. 
Must contain a minimum of 2 grams of fiber and less than 670 of sodium. Case pack of 72 
per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S® 72578 

PREP INSTRUCTIONS: 
COOKING INSTRUCTIONS. COOK BEFORE SERVING. Place wrapped pizzas in prepared pans. For best 

results, cook from frozen state. CONVECTION OVEN: Preheat oven to 350°F, bake 16-19 minutes. 

CONVENTIONAL OVEN: Preheat oven to 400°F, bake 20-24 minutes. MICROWAVE OVEN: (1 portion 

,unwrapped) Cook 2-3 minutes, 1100 Watts. NOTE: FOR FOOD SAFETY AND DUALITY COOK BEFORE 

EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 1G0°F. Due to variances in oven regulators, and number of 

pizzas in an oven cooking time and temperature may require adjustments Refrigerate or discard any unused 

portion. 

Cooking Method Temp Time Instructions 

Convection Oven 350 °F 16-19 MINUTES Cook before serving 

Conventional Oven 400 °F 20-24 MINUTES 

Microwave: (1100 Watts) 2-3 MINUTES 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its 
Derivatives, and Soy or its Derivatives. 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 
SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180725780 
Gross Weight: 21.91 
Net Weight: 19.98 
Each Weight: 4.44 
Cube: 1.31 
Dimensions (LxWxH): 18.75 x 14.63 x 8.25 
Cases/Pallet: 60 
Tie: 6 
High: 10 
SHELF LIFE: 300 

SCH WAN 
FOOD COMPANY 
504.. r  0000 

Copyright tb 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drivel Marshall, MN 56258 I 1-877-302-7426 
info@schwansfs.corn 
Last Update Date: 5/212014 Printed on: 6/24/2014 

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer. 
Nutrition data is calculated and offered for information purposes: some variation can occur depending on several factors. This 
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. My unauthorized review, use, disclosure 
or distribution is prohibited and may be a violation of law. 

Karen Wilder, RD, MPH, LO 
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs 
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NUTRITION INFORMATION: 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

EAT 48g OR MORE OF 
WHOLE GRAINS DAILY 

'-`5CHWAN 
FOOD COMPANY 

SCR•We'S Sea 52.16.1a. let 
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document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure 
or distribution is prohibited and may be a violation of law, 
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_ Serving Size: 145g 

Protein: 18 

Sugars: 

Vitamin A: 8% 

16% 

13 

4 
Total Dietary 
Fiber: 

INGREDIENTS: 
INGREDIENTS: CRUST: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, 
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), YEAST, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, 
CORN, AND/OR CANOLA OIL), SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: 

Information contained in this document is belreved to be accurate 
and offered in good faith fcr the benefit of the customer. Nutrition 
data is calculated and offered for information purposes; some 
variation can occur depending on several factors. This document 
may contain proprietary confidential, trade secret or privileged 
information. Any unauthorized review, use, disclosure or 
distribution is prohibited and may be a violation of law 

Karen Wilder, RD, MPH, LD 
Sr Director, Scientific 8 Regulatory Affairs 

Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
711  SO-IVVAN 115 West College Drive I Marshall, MN 56258 1 1-877-302-7426 
FOOD COMPANY info@schwansfs.com  
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TONY'S® 4x6 51% WG Cheese Pizza - 68521 

PRODUCT DESCRIPTION: 
Now your students can enjoy the great taste of TONY'S® Pizza on a 51% whole grain crust. It's 
the same sauce and cheese that kids know and love. Pre-Scored in 8-block sheets for easy 
handling and pan utilization. 

• Our quality crust, cheese and sauce that kids love. 
• 51% whole grain crust. 
• Pre-Scored in 8-block sheets for easy handling and pan utilization. 
• Easy preparation - from freezer to oven. 

MENU APPLICATIONS: 
• Serve with fruit and milk for a complete meal. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 

083757 -Each 5.10 oz. Whole Grain Cheese Pizza provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 
2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, 
USDA 05-12.) 

HARD BID SPECIFICATIONS: 

TONY'S® Whole Grain Cheese Pizza must provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 1/8 
cups other vegetables, Portion to provide a minimum of 320 calories with no more than 17 fat 
grams. Must contain a minimum of 3 grams of fiber and less than 640 of sodium. Case pack of 96 
per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S® 68521 

PREP INSTRUCTIONS: 	 SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 
SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180685213 
Gross Weight: 32.73 
Net Weight: 30.60 
Each Weight: 5.10 
Cube: 1.63 
Dimensions 
(LxWxH): 

17 x 13.25 x 12.5 

Cases/Pallet: 48 
Tie: 8 
High: 6 
SHELF LIFE: 300 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its Derivatives, and Soy or its 
Derivatives. 

NUTRITION INFORMATION: 

Serving Size.' 
(grams): 

145 

Serving Size 
(weight oz): - 

5.1 

 

- 	. 

EachesiCaSe:' 96: 

1 	Inner 
Packs/Case: 

, .. 
12 

.‘ 

, I--- ii 	- 

Servings/Case: 96 - 

Calories: 350 - 	--I 
Calories FroM 
Fat: 

140 

Calories From 
Saturated Fat: 

63 

__. 	 

. 

Total Fat: 15 23% 

Saturated Fat: 
.., 	. 	_ 

35 k ___ 
Trans Fat: 0 

Cholesterol: 35 12% 

Sodium: 540 23% 

Potassium: 350 10% 

Total 
Carbohydrate: 

36 	, 12% 

Cooking 
Method 

Temp Time Instructions 

Convection 
Oven 

350 
.F 

12 - 14 
MINUTES 

Cook before 
serving 

For complete cooking instructions, please see our 
website. 



Iron:  

ttAVZOOVV.rVii*  
• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. 

TONY'S® 4x6 51% TVG Cheese Pizza - 68521 

WHEAT GLUTEN, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, NATURAL 
FLAVOR, SOY LECITHIN), SEA SALT, DATEM, MALT (DEXTROSE, 
WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR), RELECITHINATED SOY 
FLOUR (SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN), DEXTROSE, 
GUAR GUM, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, ENZYMES (SODIUM 
CHLORIDE, WHEAT STARCH, ENZYMES, MALTODEXTRIN). LOW 
MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES). SAUCE: 
TOMATOES-(WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% 
SOLUBLE SOLIDS)), MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, CONTAINS 
2% OR LESS OF: DEXTROSE, SALT, SPICE, ONION, DEHYDRATED 
ROMANO CHEESE (SHEEP&#39;S AND COW&#39;S MILK, CHEESE 
CULTURES, SALT, ENZYMES), GARLIC POWDER, PAPRIKA, CITRIC 
ACID, BEET POWDER. 

  

Information contained in this document is believed to be accurate 
and offered in good faith for the benefit of the customer. Nutrition 
data is calculated and offered for information purposes; some 
variation can occur depending on several factors. This document 
may contain proprietary confidential, trade secret or privileged 
information. Any unauthorized review. use. disclosure or 
distribution is prohibited and may be a violation of law. 
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. 	Scaw.wrs Soca Sarnci, 

Copyright C) 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive I Marshall, MN 56258 1 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 5/15/2013 Printed on: 7/30/2013 

Karen Wilder, RD, MPH, LD 
Sr Director, Scientific 8 Regulatory Affairs 
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4x6 100% Mozzarella, Whole Grain, 4.65  
Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 96/4.65 OZ 	 Gross Weight: 33.9 

Net Weight: 27.9 	 Case Length: 17.375 

Case Height: 10.375 	 Case Width: 12.875 

Volume: 1.343 	 Ti/Hi: 8 /6 

Total Pallet: 48 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, 

Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 

Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% 

or less of: Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and 

Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Baking Powder 

(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium 

Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Oil, Dough Conditioner 

(Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat 

Gluten, Modified Corn Starch. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 96 

Amount per Serving 

Calories: 260 	Calories from Fat: 63 

% Daily Value* 

Total Fat: 7 g 10% 

Saturated Fat: 4 g 20% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 20 mg 6% 

Sodium: 720 mg 30% 

Total Carbohydrates: 33 g 11% 

Dietary Fiber: 4 g 16% 

Sugars: 5 g 

Protein: 18 g 

•Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection oven: Bake at 375°F. 

Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature 

reaches a minimum of 165°F. Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on 

parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a 

minimum of 165°F. 

Calculate Cost Per Serving 

Please till in the information below to calculate your approximate food cost 

per serving. 

Cost Per Case: 	sxx 

Case Net Weight: 27.9 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=7738712584 	 8/19/2014 
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4x6 Whole Wheat Cheese/Cheese Substitute Pizza 
96WWA2 4x6 

„., 

1 piece/serving g % DV 

Serving Size 142g 

Calories 330 

Calories from Fat 140 

Total Fat 16 25 

Saturated Fat 4 21 

Trans Fat 0 

Cholesterol 15 5 

Sodium 510 21 

Carbohydrate 30 10 

Fiber 3 13 

Sugar 8 , 	• 

Protein 16 

Vitamin A 10 

Vitamin C 15 

Calcium 40 

Iron 15 

Pack Size: 96/5.00oz. portions per case 

Child Nutrition Information: 
088118 - One 5.00oz. 4x6 Whole Wheat Cheese/Cheese 
Substitute Pizza Provides 2.00oz. Equivalent Meat Alternate, 
2.00oz. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable 
for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 

Ingredients: 
CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured 
Pasteurized Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Mozzarella Cheese 
Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean 
Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic 
Acid, Sorbic Acid (preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, 
Artificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and Mineral Preblend 
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, 
Riboflavin, Folic Acid, Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine 
Mononitrate, Cyanocobalamin, Vitamin A Palmitate)). CRUST: 
Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley 
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less of: Sugar, 
Soybean Oil, Yeast, Salt. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato 
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or 
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, 
Xanthan Gum. 

Allergens: Wheat and Milk. 
Nardone Bros. is a peanut and tree nut-free facility. 

Cooking Instructions: 
For a crispy crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly 
on center oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese 
is melted and crust edges are golden brown. 

For a softer crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a 
baking sheet. Cook for 8 to 11 minutes or until cheese is 
melted and crust edges are golden brown. 

Shipping Info: 
Net Weight: 
Gross Weight: 
Pieces/case: 
UPC: 
Dimensions: 
Cube: 
Ti/Hi: 
Shelf Life: 
Country of Origin: 

30.00 lbs. 
32.00 lbs. 
96 
8554112092 
17 1/2 x 12 1/4 x 11 1/4 
1.43 
8/6 
180 days frozen 
100% U.S. 

PIZZA 

420 New Commerce Blvd. • Wilkes-Barre, PA 18706 
1-800-823-5320 

All product information is believed to be truthful and accurate. 

Last Updated: 10/22/2013 



NUTRITION INFORMATION: 

 

Amt/Sry % DV 

Vitamin A: 
	

500 Ill 

Vitamin C: 6 mg(s) 
	

10% 

Calcium: 	• 350 mg(s) 	• 35% 

Iron: 118 mg(s)  10% 

* Percent Daily Values are based on 2,000 calorie 
diet. 

WHOLE GRAIN: 

 

Amt/Sry % DV 

Whole Grain: 
	

15 g(s) 
	

51% 

.14,kA,ei 	375 (5g13 It 	 	r Product Code: 78356 

 

Tony's® French Bread 6" French Bread Cheese Pizza 

PRODUCT DESCRIPTION: 
An appealing half-loaf shape with a crispy crust, covered in zesty sauce, finished with tastefully 
blended mozzarella cheese. 

. Pre-sliced for your convenience. 
• Tony's® unrivaled level of consistency in the pizza industry. 
. Whole grain french breads meet Healthier US School Challenge Criteria. 

MENU APPLICATIONS: 
. Add your own toppings for your own signature French Bread Pizza. 
. Cook right from freezer for less prep time. 
. Great for mainline and a la carte menus. 
. Ideal for Grab-and-Go dining applications. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 
083804 - Each 4.94 oz. French Bread Pizza with Cheese / Cheese Substitute provides 2.00 oz. 
equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red vegetable for the Child 
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and 
Nutrition Service, USDA 05-12). Each 4.94 oz. Frenoh Bread Pizza with Cheese / Cheese Substitute 
provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red vegetable 
for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by 
the Food and Nutrition Service, USDA 06-12). 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
Tony's® French Bread 6" French Bread Cheese Pizza must provide 2 oz(s) equivalent meat/meat 
alternate, 2 servings of bread/bread alternate, and 1/8 cup vegetable. Portion to provide a 
minimum of 250 calories with no more than 11 fat grams. Must contain a minimum of 2 grams of 
fiber and less than 660 milligrams sodium. Case pack of 60 per case. CN Label required. 
Acceptable Brand: Tony's® 78356 . 

INGREDIENTS: 
FRENCH BREAD (WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR 
(FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN 
B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID), VITAL WHEAT GLUTEN, PEA PROTEIN, CONTAINS 
2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL, YEAST, DOUGH 
CONDITIONER (ENZYME, HYDRATED MONOGLYCERIDES, WHEAT FLOUR, DATEM, DEXTROSE, 
SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE, AZODICARBONAMIDE (ADA)), CHEESE BLEND (LOW 
MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE AND MOZZARELLA CHEESE SUBSTITUTE BLEND 
(LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CULTURES, SALT, 
ENZYMES), MOZZARELLA CHEESE SUBSTITUTE (WATER, VEGETABLE OIL (CORN OIL AND/OR SOY 
OIL), CHEESE SOLIDS, MODIFIED CORN STARCH, NONFAT DRY MILK, SWEET WHEY, SALT, 
MAGNESIUM OXIDE, FERRIC ORTHOPHOSPHATE, VITAMIN A PALMITATE, NIACINAMIDE, ZINC 
OXIDE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), CYANOCOBALAMIND, REDUCED FAT 
MOZZARELLA (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CULTURES, SALT AND ENZYMES), SAUCE (WATER, 
TOMATO PASTE (31% NTSS), SEASONING BLEND (SUGAR, MALTODEXTRIN, PAPRIKA, SPICES, 
CITRIC ACID, ONION, GARLIC, BEET POWDER, CARRAGEENAN, POTASSIUM CHLORIDE, 
XANTHAN GUM), MODIFIED CORN STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE 
FOLLOWING: SALT, DEHYDRATED PARMESAN CHEESE (PART SKIM MILK, CULTURES, SALT, 
ENZYMES), DISODIUM 

Serving Size: .1 portion (140g) 

1 Eaches/Case: ir60 
,r—riner Packs/Case:il 

I Servings/Case: 3 60 

Calories: 280 1 

[ L-Calories fromFai: 11 80 

Total Fat; 9 g(s) 

1 Saturated Fat: .  113.5g(s)—  — –1 

Trans Fat: 
, 

0  g(s) 
.... 

' Cholesterol: !, 	15 mo(s) 
_ 

11 

Sodium: 
	

560 mg(s) 

' Potassium: 
	

T-115 mg(s) 	— 1  

Total Carbohydrate: 
	

1 33  g(s) 

Total Dietary Fiber: 

Sugars: 

Protein: 
	

18 g(s).  

VITAMINS & MINERALS: 

r 4 .4(s) 

PREP INSTRUCTIONS: 

FROZEN 

Cooking 

Method 
Temp Time Instructions 

Convection 

Oven 

375 

°F 

10-13 

MINUTES 

COOK 

BEFORE 

SERVING 

For complete cooking instructions, please see 
our website. 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 
SHIPPING INFO: 

GTIN (UPC): n/a 

SCC-14: 10072180783568 

Gross Weight: 21.638 lbs. 

Net Weight: 18.525 lbs. 

Each Weight: 4.94 Oz(s)/serving. 

Cube: 1.329 

Dimensions 

(LxWxH): 

19.125 x 14.125 x 

8.5 

Cases/Pallet: 70 

Tie: 7 

High: 10 

SHELF LIFE: 300 days 

SC 11 WAN 
MOD COMPANY 
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Pack Size: 60/4.50oz. portions per case 

Child Nutrition Information: 
088263 - One 4.50oz. Whole Wheat Garlic French Bread 
Cheese Pizza provides 2.00oz. equivalent meat alternate and 
2.00oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. 

1 piece/serving g % DV 

Serving Size 128g 

Calories 350 

Calories frOm Fat 160 

Total Fat 18 28 

Saturated Fat 7 37 

Trans Fat 0 

Cholesterol 30 10 

Sodium 450 19 

Carbohydrate 29 10 

Fiber 2 10 

Sugar 2 

Protein 22 

Vitamin A 6 

Vitamin C 0 

Calcium 45 

Iron 10 

Ingredients: 
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat 
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or Less of 
the Following: Wheat Gluten, Sugar, Soybean Oil, Salt, Yeast, 
Calcium Propionate (A Preservative), Dextrose, Wheat Flour, 
Datem, Corn Starch, Calcium Sulfate, Malted Barley Flour, 
Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid (Dough Conditioner), 
Azodicarbonamide, Potassium Iodate, Enzymes, L-Cysteine. 
CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese 
(Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: 
Soybean Oil, Water, Salt, Natural and Artificial Flavors, Sugar, 
Dehydrated Garlic, Lactic Acid, Xanthan Gum, Hydrolyzed 
Guar Gum, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate 
(Preservatives), Annatto, Calcium Disodium EDTA, Oleoresin 
Turmeric. 

Allergens: Wheat and Milk. 
Nardone Bros. is a peanut and tree nut-free facility. 

Cooking Instructions: 
For a crispy crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly 
on center oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese 
is melted and crust edges are golden brown. 

For a softer crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a 
baking sheet. Cook for 8 to 11 minutes or until cheese is 
melted and crust edges are golden brown. 

Shipping Info: 

Net Weight: 
Gross Weight: 
Pieces/case: 
UPC: 
Dimensions: 
Cube: 
Ti/Hi: 
Shelf Life: 
Country of Origin: 

16.88 lbs. 
18.88 lbs. 
60 
8554112097 
20 1/4 x 16 1/8 x 7 3/8 
1.40 
6/9 
180 days frozen 
100% U.S. 
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1 piece/serving g % DV 

Serving Size 128g 

Calories 350 

Calories frOm Fat 160 

Total Fat 18 28 

Saturated Fat 7 37 

Trans Fat 0 

Cholesterol 30 10 

Sodium 450 19 

Carbohydrate 29 10 

Fiber 2 10 

Sugar 2 

Protein 22 

Vitamin A 

Vitamin C 0 

Calcium 45 

Iron 10 

Pack Size: 60/4.50oz. portions per case 

Child Nutrition Information: 
088263 - One 4.50oz. Whole Wheat Garlic French Bread 
Cheese Pizza provides 2.00oz. equivalent meat alternate and 
2.00o2. equivalent grains for the Child Nutrition Meai Pattern 
Requirements. 

Ingredients: 
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat 
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or Less of 
the Following: Wheat Gluten, Sugar, Soybean Oil, Salt, Yeast, 
Calcium Propionate (A Preservative), Dextrose, Wheat Flour, 
Datem, Corn Starch, Calcium Sulfate, Malted Barley Flour, 
Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid (Dough Conditioner), 
Azodicarbonamide, Potassium Iodate, Enzymes, L-Cysteine. 
CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese 
(Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: 
Soybean Oil, Water, Salt, Natural and Artificial Flavors, Sugar, 
Dehydrated Garlic, Lactic Acid, Xanthan Gum, Hydrolyzed 
Guar Gum, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate 
(Preservatives), Annatto, Calcium Disodium EDTA, Oleoresin 
Turmeric. 

Allergens: Wheat and Milk. 
Nardone Bros. is a peanut and tree nut-free facility. 

Cooking Instructions: 
For a crispy crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly 
on center oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese 
is melted and crust edges are golden brown, 

Fora softer crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a 
baking sheet. Cook for 8 to 11 minutes or until cheese is 
melted and crust edges are golden brown. 

Shipping Info: 

Net Weight: 	 16.88 lbs. 
Gross Weight: 	 18.88 lbs. 
Pieces/case: 	 60 
UPC: 	 8554112097 
Dimensions: 	 20 1/4 x 16 1/8 x 7 3/8 
Cube: 	 1.40 
Ti/Hi: 	 6/9 
Shelf Life: 	 180 days frozen 
Country of Origin: 	100% U.S. 

PIZZA 

420 New Commerce Blvd. • Wilkes-Barre, PA 1870b 
1.800-823-5320 

An product information is believed to be truthful and accurate. 

• Last Updated: 10/28/2013 



NUTRITION INFORMATION: 

PREP INSTRUCTIONS: 
Cooking 

Method 
Temp Time Instructions 

Impingement 420 7-9 COOK 

Oven °F MINUTES BEFORE 

SERVING 

Deck Oven 450 10-13 

°F MINUTES 

Convection 350 13-17 

Oven °F MINUTES 

For complete cooking instructions, please see our 
website. 
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Product Code: 73142 

BIG DADDY'S® Original 16" Rolled Edge Cheese Pizza 

PRODUCT DESCRIPTION: 
Savory sauce, 100% real mozzarella cheese, all on top of our amazing rise-in-the-oven crust. 

. Pre-Proofed Crust - ensures consistent quality every time. 

. No waste or shortfall - bake only what you need when you need it. 

. Quality Control - you bake on premises for better food safety. 
6, Minimal Labor - goes from freezer to oven. 

MENU APPLICATIONS: 
. Serve as is or add your own toppings. 
. Serve in BIG DADDY'S(TM) pizza-wedge boxes for a true pizzeria experience. 
. Great for mainline or a la carte menus. 
. Serve on BIG DADDY'S(TM) tissue paper for a quality pizzeria experience. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 
083583 - Cut each 43.28 oz. Cheese Pizza into 8 equal 5.41 oz. portions. Each 5.41 oz. portion 
(when cooked), provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 3 servings of bread alternate for 
the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the 
Food and Nutrition Service, USDA 05-12). 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
BIG DADDY'S® Original 16" Rolled Edge Cheese Pizza must provide 2 oz(s) equivalent meat/meat 
alternate and 3 servings of bread/bread alternate. Portion to provide a minimum of 370 calories 
with no more than 19 fat grams. Must contain a minimum of 1 grams of fiber and less than 770 
milligrams sodium. Case pack of 9 per case. CN Label required. 
Acceptable Brand: BIG DADDY S® 73142 . 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 
SHIPPING INFO: 

GTIN (Case): 10072180731422 

Gross Weight: 27.145 lbs. 

Net Weight: 24.345 lbs. 

Each Weight: 5.41 Oz(s)/serving. 

Cube: 1.772 

Dimensions 

(LxWxH): 

16.875 x 16.875 x 

10.75 

Cases/Pallet: 48 

Tie: 6 

High: 8 

SHELF LIFE: 300 days 

ALLERGENS: 

Serving Size:. . 1/8 pizza (153g) 

Eaches/Case: 	 i 9  

Inner Packs/Case:ii 3 

Servings/Case: —I 72 

Calories: 400 

Calories from Fat: 11 150_  
Total Fat: 	^ - 	I 17 g(s) 

Jaturated Fat: 
I L9  g(s)  I 

Trans Fat: 0  g(s) 

'Cholesterol: if 40 mg(s) 

Sodium: 670 mg(s) 
t 

Potassium: 1 	340 mg(s) 

Total Carbohydrate: 43 g(s) 

Total Dietary Fiber: 
i 

1 	2 g(s) 

Sugars: 6 g(s) 

Protein: i 20 g(s)  	______I 

Contains Milk, Wheat, and Soy. 

Contains: Wheat, Soy, and Milk 

INGREDIENTS: 
INGREDIENTS: CRUST: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER, YEAST, CORNMEAL, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, NATURAL FLAVOR, 

VITAMINS & MINERALS: 

Awit/Sry Wci DV 

Vitamin A: 10% j;  

Vitamin C: mg(s) 0% 

Calcium: 350 mg(s) 35% 1 1 

Iron: 2.7 mg(s) 15% 

* Percent Daily Values are based on 2,000 calorie 
diet. 

Information contained in this document is believed to be accurate and 
offered in good faith for the benefit of the customer. Nutrition data is 
calculated and offered for information purposes; some variation can 
occur depending on several factors. This document may contain 
proprietary confidential, trade secret or privileged Information. Any 
unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited and 
may be a violation of law. 

Copyright ©2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive • Marshall, MN 56258 - 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 05/17/2013 Printed on: 06/06/2013 
Please visit our website for the most current information. 

Karen Wilder, RD, MPH, LD 
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs 
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BIG DADDY'S® Original 16" Rolled Edge Cheese Pizza 

 

SOY LECITHIN), CONTAINS 2% OR LESS OF: BUTTER FLAVORED OIL WITH GARLIC 
(LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL GARLIC FLAVOR, SALT, 
ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LEGIT-11N, BETA CAROTENE [COLOR], VITAMIN A 
PALMITATE), SUGAR, SALT, SEA SALT, DATEM, MALT (DEXTROSE, WHEAT FLOUR, 
MALTED BARLEY FLOUR), WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, GUAR GUM, SOY LECITHIN, 
ASCORBIC ACID, ENZYMES (SODIUM CHLORIDE, WHEAT STARCH, ENZYMES, 
MALTODEXTRIN). TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE 

LT

CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), WHITE CHEDDAR CHEESE 
PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES). SAUCE: TOMATOES 
WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS)), MODIFIED FOOD 

ARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF: SEA SALT, PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED 
CULTURED PART-SKIM MILK, SALT, ENZYMES), MALTODEXTRIN, SPICE, PAPRIKA, 
GARLIC, CITRIC ACID, ONION POWDER, GARLIC POWDER. 

Copyright ©2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive • Marshall, MN 56258 • 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 05/17/2013 Printed on: 06/06/2013 
Please visit our website for the most current information. 

Information contained in this document is believed to be accurate and 
offered in good faith for the benefit of the customer. Nutrition data is 
calculated and offered for information purposes; some variation can 
occur depending on several factors. This document may contain 
proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any 
unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited and 
may be a violation of law. 

Karen Wilder, RD, MPH, LD 
Sr Director, Scientific B Regulatory Affairs 



PRODUCT DESCRIPTION: 
Big Daddy's Bold 16" Rolled Edge Cheese Pizza. 

. 51% Whole Grain crust. 

. Same product as the Original but with a 51% whole grain crust. 

. Part of the Schwan's Branded Concepts Program. 

MENU APPLICATIONS: 
. Freezer to oven. 
. Versatile - serve as is or add your own toppings. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 
083593 - Cut each 44.53 oz. Whole Grain Cheese Pizza into 8 equal 5.56 oz. portions. Each 5.56 
oz. portion (when cooked), provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 3.00 oz. equivalent grains, 
and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this 
logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05-12.) 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
Big Daddy's® Original(TM) Bold 16" Rolled Edge Cheese Pizza must provide 2 oz(s) equivalent 
meat/meat alternate, 3 servings of bread/bread alternate, and 1/8 cup vegetable. Portion to 
provide a minimum of 360 calories with no more than 19 fat grams. Must contain a minimum of 3 
grams of fiber and less than 830 milligrams sodium. Case pack of 9 per case. CN Label required. 
Acceptable Brand: Big Daddy's(TM) 78985 . 

INGREDIENTS: 
INGREDIENTS: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT 
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WHOLE GRAIN OAT FLOUR), WATER, YEAST, CORNMEAL, CONTAINS 
2% OR LESS OF: VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA OIL), 
BUTTER FLAVORED OIL WITH GARLIC (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL 
GARLIC FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, BETA CAROTENE [COLOR], VITAMIN 
A PALMITATE), SUGAR, WHEAT GLUTEN, SALT, DATEM, MALT (DEXTROSE, WHEAT FLOUR, 
MALTED BARLEY FLOUR), DEXTROSE, GUAR GUM, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, ENZYMES 
(SODIUM CHLORIDE, WHEAT STARCH, ENZYMES, MALTODEXTRIN). TOPPINGS: LOW MOISTURE 
PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES). 
SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), 
MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF: SEA SALT, PARMESAN CHEESE 
(PASTEURIZED CULTURED PART-SKIM MILK, SALT, ENZYMES), MALTODEXTRIN, SPICE, PAPRIKA, 
GARLIC, CITRIC ACID, ONION POWDER, GARLIC 

PREP INSTRUCTIONS: 
Cooking 

Method 
Temp lime Instructions 

Impingement 420 7-9 COOK 

Oven °F MINUTES BEFORE 

SERVING 

Convection 350 13-17 COOK 

Oven °F MINUTES BEFORE 

SERVING 

Deck Oven 450 10-13 COOK 

°F MINUTES BEFORE 

SERVING 

For complete cooking instructions, please see our 
website. 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 
SHIPPING INFO: 

GTIN (UPC): n/a 

SCC-14: 10072180789850 

Gross Weight: 27.798 lbs. 

Net Weight: 25.048 lbs. 

Each Weight: 5.56 Oz(s)/serving. 

Cube: 1.689 

Dimensions 

(LxWxH): 

16.875 x 16.875 x 

10.25 

Cases/Pallet: 48 

lie: 6 

High: 8 

SHELF LIFE: 210 days 

Serving Sae: 1:781131 -,7 (15e8 

NUTRITION INFORMATION: 

Eaches/Case: 

Inner Pacics/Case 

Servin g s /Case: 

Calories: 

L Calories from Fat: 

Total Fat  

Saturated Fat: 

• Trans Fat 

Cholesterol: 

Sodium: 

Potassium: 

tai Carbohydrate: 

Total Dietary Fiber: 

I Protein: 

VITAMINS & MINERALS: 

6mt/Sry 

500 IU Vitamin A: 

[Vitamin C 

Calcium: 

1, 4(s) 

19 [As) 

1:: 35% 

Iron: 	 2 7 mg(s) 	15°A, 

* Percent Daily Values are based on 2,000 calorie 
diet. 

WHOLE GRAIN: 

VP-1 g"  l,c vos 	3k0 

Big Daddy's® Original(TM) Bold 16" Rolled Edge Cheese Pizza 

( Product Code: 78985 

Copyright ©2012 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive • Marshall, MN 56258 • 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 08/13/2012 Printed on: 09/14/2012 
Please visit our website for the most current information. 
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INGREDIENTS: 

INGREDIENTS: CRUST: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, 

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, 

NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, YEAST, VEGETABLE OIL 

(SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA OIL), 

CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, SALT, SEA SALT, 

DOUGH CONDITIONER (WHEY, AMMONIUM SULFATE, 

L-CYSTEINE), RELECITHINATED SOY FLOUR (SOY FLOUR, 

SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN) , ENZYMES (CONTAINS WHEAT). 

TOPPINGS: CHEESE BLEND: LOW MOISTURE PART SKIM 

MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM 

MILK, SALT, ENZYMES), SUBSTITUTE MOZZARELLA CHEESE 

(WATER, CORN OIL AND/OR SOY OIL, CASEIN, MODIFIED FOOD 

STARCH, WHEY, NONFAT DRY MILK, NATURAL FLAVOR, 

SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, LACTIC ACID, SODIUM 

PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, CITRIC ACED, TRICALCIUM 

PHOSPHATE, SORBIC ACID [AS A PRESERVATIVE], XANTHAN 

GUM, VITAMIN AND MINERAL SUPPLEMENT (MAGNESIUM 

OXIDE, DICALCIUM PHOSPHATE, ZINC OXIDE, RIBOFLAVIN 

[VITAMIN 132], ELECTROLYTIC IRON. FOLIC ACID, PYRIDOXINE 

HYDROCHLORIDE [VITAMIN 86], NIACINAMIDE, THIAMINE 

MONONIRATE [VITAMIN 61), CYANOCOBALAMIN [VITAMIN B12], 

VITAMIN A PALMITATE), ARTIFICIAL COLOR), COOKED TURKEY 

PIZZA TOPPING (TURKEY BREAKFAST SAUSAGE 

(MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, SEASONING (SALT. 
NATURAL FLAVOR, DEXTROSE, SUGAR, CITRIC ACID, BHA, 

BHT], WATER], TEXTURED VEGETABLE PROTEIN [SOY FLOUR, 

CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS 

SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, 

CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE, 

PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, 

CYANOCOBALAMIN], WATER). SAUCE: TOMATOES (WATER, 

TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), 

MALTODEXTRIN, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR 

LESS OF: SALT, SPICE, SUGAR, HYDROLYZED SOY AND CORN 

PROTEIN, PAPRIKA, GARLIC POWDER, POWDERED CELLULOSE. 

T12' 
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TONY'S® 51% WG Turkey Sausage Cheese/Cheese Sub Breakfast Pizza - 63912 	 Page 1 of 2 

PRODUCT DESCRIPTION: 
Savory turkey sausage & mozzarella cheese on top of whole grain crust. A delicious new 
menu option that is sure to get kids up and going! 

• 51% Whole grain crust delivers a full serving of whole grains. 
• Pre-sliced to save time and minimize waste. 
• Meets Healthier US School Challenge Criteria. 

MENU APPLICATIONS: 
• Serve with fresh fruit or vegetables for a well balanced meal. 
• Simply bake right out of the freezer. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 

086101 -Cut each 53.06 oz. Whole Grain Breakfast Square into 16 - 3.31 oz. portions. Each 
3.31 oz. portion provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.50 oz. equivalent 
grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement 
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 01-13). 

HARD BID SPECIFICATIONS: 

TONY'S® 51% WG Turkey Sausage Cheese/Cheese Sub Breakfast Pizza must provide 1.00 
oz. equivalent meat/meat alternate, 1.50 oz. of equivalent grains, Portion to provide a 
minimum of 180 calories with no more than 10 fat grams. Must contain a minimum of 2 
grams of fiber and less than 580 of sodium. Case pack of 128 per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S® 63912 

PREP INSTRUCTIONS: 
COOKING INSTRUCTIONS. COOK BEFORE SERVING. Cook product until internal temperature reaches 165°F 

or above. Place frozen pizzas in 18N26-x1/2" lightly greased bun pans. CONVECTION OVEN: 350°F for 15 to 

17 minutes, CONVENTIONAL OVEN: 400°F for 16 to 19 minutes, Refrigerate or discard any unused portion. 

NOTE: Due to variances in oven regulators, cooking time and temperature may require adjustments. 

Cooking Method Temp Time Instructions 

Convection Oven 350 °F 15 - 17 MINUTES Cook before serving 

Conventional Oven 400 °F 16 - 19 MINUTES 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 

SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180639124 
Gross Weight: 28.33 
Net Weight: 26.53 
Each Weight: 3.31 
Cube: 1.45 
Dimensions (LxWxH): 17.13 x 13.63 x 10.75 
Cases/Pallet: 56 
Tie: 8 
High: 7 
SHELF LIFE: 300 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its 
Derivatives, and Soy or its Derivatives. 

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer. 
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This 
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. My unauthorized review, use, disclosure 
or distribution is prohibited and may be a violation of law, 

4s\44aw
Karen Wilder, RD, MPH, LD 
Sr Director, Scientific 8 Regulatory Affairs 
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26%  630 Sodium: 

11% 34 

PRODUCT DESCRIPTION: 
BIG DADDY'S® Primo Four Cheese Pizza combines mozzarella, Provolone, Cheddar and 
Parmesan for a unique, on-trend variety students will love! The Parmesan, breadcrumb and herb 
coating on the outside of the crust adds crunch and great flavor. 

• Great flavor provides an easy transition to whole grain pizza. 
• Unique crust topping provides crunch and flavor to the crust. 
• Offer new, on-trend pizza to keep the menu exciting! 
• Multi-cheese blend adds additional flavor. 

MENU APPLICATIONS: 
• Serve with fruit and milk for a complete meal. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 

089182 -Cut each 41.50 oz. Cheese Pizza into 8 - 5.18 oz. portions. Each 5.18 oz. portion 
provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange 
vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement 
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 10-13.) 

HARD BID SPECIFICATIONS: 

BIG DADDY'S® Primo 16" 51% WG Four Cheese Pizza must provide 2.00 oz. equivalent 
meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, 1/8 cups red/orange vegetables, Portion to 
provide a minimum of 330 calories with no more than 18 fat grams. Must contain a minimum of 1 
grams of fiber and less than 730 of sodium. Case pack of 72 per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: BIG DADDY'S® 78637 

PREP INSTRUCTIONS: 

Cooking 
Method 

Temp Time Instructions 

Convection 
Oven 

350 
°F 

Prepare  from frozen 
state 

For complete cooking instructions, please see 
our website. 

SHIPPING INFO / SHELF LIFE: 

SHIPPING INFO: 
GT1N (Case): 10072180786378 
Gross Weight: 26.14 
Net Weight: 23.344 
Each Weight: 5.18 
Cube: 1.77 
Dimensions 
(LxWxH): 

16.88 x 16.88 x 
10.75 

Cases/Pallet: 48 
Tie: 6 
High: 8 
SHELF LIFE: 270 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its Derivatives, and Soy or its 
Derivatives. 

NUTRITION INFORMATION: 

1/8 
Serving Size: 	Pizza 

1 	(147g) 

Serving Size 147 
(grams): 

Serving Size 
1 	(weight oz): 

5.18 - 

EachesiCase: 

Inner 
Packs/Case: 

3 _ 

Servings/Case: 72 

Calories: 	_ 	_ 	if  -  66---111 	-  
  

Calories From 	! 
Fat: 

140  
_ 

Calories From 	1 

	

I 	63_  
Saturated Fat: 

	

_ ____IL 	_A 

1 	_ 

L__ _ ......_ 
Total Fat: 24% 

Saturated Fat: 37% 

Trans Fat: - 

Cholesterol: 	 35 11% 

290 	
r q 894 Potassium: 

INGREDIENTS: 

INGREDIENTS: CRUST: WHOLE GRAIN BLEND (WHITE WHOLE 
WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN WHITE CORN FLOUR, BROWN RICE 
FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR), NONFAT MILK, ENRICHED 
FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, 
REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), WATER, YEAST, SUGAR, WHEAT GLUTEN, VEGETABLE OIL 

Total 
Carbohydrate: 

Total Dietary 
Fiber: 

Sugars: 

Protein: 

7% 

Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive 1 Marshall, MN 56258 I 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 11/22/2013 Printed on: 11/26/2013 

Information contained in this document is believed to be accurate 
and offered in good faith for the benefit of the customer, Nutrition 
data is calculated and offered for information purposes: some 
variation can occur depending on several factors. This document 
may contain proprietary confidentiat., trade secret or privileged 
information. Any unauthorized review. use. disclosure or 
distribution is prohibited and may be a violation of law. 

Karen Wilder, RD, MPH, L D 
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs 
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[ Vitannyi 

Vitamin C: 

Calcium 

Iron: 

Whole Grafi': 

I 0%  

15% 

EAT 48g OR MORE OF 
WHOLE GRAINS DAILY 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. 

• 

SCHWAN% Foos Srsvezii, 

S CH WAN 
FOOD COMPANY 

BIG DADDY'S® Primo 16" 51% TVG Four Cheese Pizza - 78637 

(SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA OIL), 
CONTAINS 2% OR LESS OF: BUTTER FLAVORED OIL WITH GARLIC 
(LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL GARLIC 
FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, BETA 
CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE), PARMESAN CHEESE 
(CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), 
SALT, DATEM, DEXTROSE, GUAR GUM, SPICE, SOY LECITHIN, 
ASCORBIC ACID, ENZYMES (SODIUM CHLORIDE, WHEAT STARCH, 
ENZYMES, MALTODEXTRIN). TOPPINGS: LOW MOISTURE PART 
SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART 
SKIM MILK, SALT, ENZYMES), LITE MOZZARELLA CHEESE 
(CULTURED PASTEURIZED SKIM MILK, MODIFIED FOOD STARCH*, 
SALT, ENZYMES, VITAMIN A PALMITATE)*INGREDIENTS NOT IN 
REGULAR MOZZARELLA CHEESE, PROVOLONE CHEESE 
(CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES), WHITE 
CHEDDAR CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, 
ENZYMES), PARMESAN PARSLEY BLEND (PARMESAN CHEESE 
[CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), 
SPICE). SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS 
THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), CONTAINS 2% OR LESS OF: 
MODIFIED FOOD STARCH, PARMESAN CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), SUGAR, 
DEXTROSE, SALT, SPICE, GARLIC, ONION, DEHYDRATED ROMANO 
CHEESE (CULTURED PASTEURIZED SHEEP&#39;S AND 
COW&#39;S MILK, SALT, ENZYMES), GARLIC POWDER, PAPRIKA, 
CITRIC ACID. 

Copyright @ 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive I Marshall, MN 56258 I 1-877-302-7426 
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information. Any unauthorized review, use, disclosure or 
distribution is prohibited and may bee violation of Mw. 
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SHIPPING INFO / SHELF 
LIFE: 
SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180783971 
Gross Weight: 25.76 
Net Weight: 22.388 
Each Weight: 4.97 
Cube: 1.69 
Dimensions 
(LxWxH): 

16.88 x 16.88 x 
10.25 

Cases/Pallet: 48 
Tie: 6 
High: 8 
SHELF LIFE: 270 

Product image 
currently 

unavailable. 

NUTRITION INFORMATION: 

141 Serving  Size 
(grams): :.':: :;  

9 Eaches/Case: 	1 

72 

3 
Inner 
Packs/Case: 

Servings/Case: 

Calories: 1  340 

130 Calories2From 
Fat: 

• 23% 15 Total Fat: 

35 ,1 12% 

35% 

0 
Saturated Fat: 

Trans Fat: 

Cholesterol: 

28% 670 Sodium: 

6 Sugars: 

Protein: 18 - 	- • 

Serving Size 
(weight oz): 

Calories From 
Saturated Fat: . _  

.4.97 

63 

Potassium: 

Total 
Carbohydrate: 

Total Dietary 
Fiber: 

330 

iL
L Serving Size: 

1/8 

_Ii
Pizza 	i 	- 	

ff 
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•-- 

j 

Lv\v) 4  3 s 
	

/2813-11-2- 

BIG DADDY'S® Hand Tossed Style 16" 51% WG Pre-Sliced(8-cut) Cheese CN Pizza - 78397 

PRODUCT DESCRIPTION: 
Hand Tossed Style 16" 51% Whole Grain Pre-Sliced(8-cut) Cheese CN Pizza 

• 51% Whole Grain crust. 
• Part of the SCHWAN'S FOOD SERVICE BRANDED CONCEPTSTu Reward Program. 
• 100% Mozzarella. 
• Pre-Sliced into 8 equal sized pieces. 

MENU APPLICATIONS: 
• Freezer to oven. 
• Versatile - serve as is or add your own toppings. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 

084195 -Each 4.97 oz. portion (when cooked), provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 
oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, 
USDA 06-12). 

HARD BID SPECIFICATIONS: 

BIG DADDY'S® Hand Tossed Style 16" 51% WG Pre-Sliced(8-cut) Cheese CN Pizza must 
provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 1/8 cups other vegetables, Portion to provide a 
minimum of 310 calories with no more than 17 fat grams. Must contain a minimum of 3 grams of 
fiber and less than 770 of sodium. Case pack of 72 per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: BIG DADDY'S® 78397 

PREP INSTRUCTIONS: , 

Cooking 
Method 

Temp Time Instructions 

Impingement 420 7-9 Cook before 
Oven °F MINUTES serving 

Deck Oven 450 
°F 

10-13 
MINUTES 

Cook before 
serving 

Convection 350 13-17 Cook before 
Oven °F MINUTES serving 

For complete cooking instructions, please see our 
website. 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its Derivatives, and Soy or its 
Derivatives. 

INGREDIENTS: 
INGREDIENTS: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT 
FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WHOLE GRAIN OAT FLOUR), WATER, 

'rc  SCHWAN 
FOOD COMPANY 

Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive I Marshall, MN 56258 1 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 9/23/2013 Printed on: 10/9/2013 

Information contained in this document is believed to be accurate 
and offered in good faith for the benefit of the customer. Nutrition 
data is calculated and offered for information purposes; some 
variation can occur depending on several factors. This document 
may contain proprietary confidential, trade secret or privileged 
information. Any unauthorized review, use, disrJosure or 
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Cala= 

Iron: 

. Whole Gram: 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. 

51%*:  

EAT 48g OR MORE OF 
WHOLE GRAINS DAILY 

BIG DADDY'S® I-land Tossed Style 16" 51% \VG Pre-Sliced(8-cut) Cheese CN Pizza - 78397 

  

YEAST, CORNMEAL, CONTAINS 2% OR LESS OF: VEGETABLE OIL 
(SOYBEAN, COTTONSEED. CORN, AND/OR CANOLA OIL), SUGAR, 
WHEAT GLUTEN, SALT, DATEM, MALT (DEXTROSE, WHEAT 
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR), DEXTROSE, GUAR GUM, SOY 
LECITHIN, ASCORBIC ACID, ENZYMES (SODIUM CHLORIDE, 
WHEAT STARCH, ENZYMES, MALTODEXTRIN). TOPPINGS: LOW 
MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES). SAUCE: 
TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% 
SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR 
LESS OF: SEA SALT, PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED 
CULTURED PART-SKIM MILK,'SALT, ENZYMES), MALTODEXTRIN, 
SPICE, PAPRIKA, GARLIC, CITRIC ACID, ONION POWDER, GARLIC 
POWDER. 
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3ffr 	KASA's 	19'7 tiR-g 
Kasa's 16" Round Made with Whole Grain 

100% Mozzarella Cheese Pizza w/ White Sauce 
Product Code: KAS00090 (PRE-SLICED) 

Shippint Information  
Case Count 	48 slices 
Net weight 	16 lbs 3 oz 
Gross weight 	18 lbs 3 oz 
Cube 	 0.995 
Outside dimensions 	12 7/8 x 12 7/8 x 10 3/8 
Cs per pallet 	72 
Tie/High 	 12x6 

3188 Shafer Schoolhouse Road 
Stroudsburg, PA 18360 
Phone: (570) 476-5444 
Fax: (570) 476-5447 
Email: info@kasasfoods.com  

Shelf Life: Up to 6 Months in the Freezer (0°F or below) or 7 days in the 
Refrigerator (38°F - 40°F) when stored properly.  

Kasa's believes in using the finest ingredients to produce their pizza products. Kasa's commitment is to satisfy hunger by 
providing HAND MADE Pizzeria style products and maintaining the highest level of service, quality and consistency 
while still maintaining firm nutritional standards. Kasa's has a National Master Processing Agreement in place and has 
the ability to utilize your mozzarella cheese commodity. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Slice (153g) 
Servings Per Container 48 (5.4 oz Slices) KAS00090 

Amount Per Serving 

Calories 350 	 Calories from Fat 130 

% Daily Value' 

Total Fat 15g 	 23% 

Saturated Fat 9g 	 44% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 35mg 	. 	 11% 

Sodium 700mg 	 29% 

Total Carbohydrate 34g 	 11% 

Dietary Fiber 3g 	 13% 

Sugars 4g 

Protein 20g 

• Vitamin A 8% Vitamin C 2% 

• Calcium 40% Iron 30% 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 55g 	809 
Saturated Fat 	 Less than 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 3009 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	309 

Calones per gram: 
Fat 9 • carbohydrate 4 • Protein 4 

This 5.4 oz slice provides 2 oz meat/meat alternate, 2 servings of bread, 
and 1/8 cup vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. 

Preparation Instructions: 
For proper food safety and quality use the following directions — Do not eat 
pizza without cooking to an internal temperature of 165°F. Pizza can be 
cooked from frozen or thawed state. 
1. Preheat oven to 350° F. Oven temperatures may vary so adjust oven 
temperature and baking time as necessary. 
2. Remove all packaging and place pizza on a sheet pan, making sure the 
slices have approximately 1/2" of space on all sides to properly heat the crust. 
3. Frozen State: Bake pizza approx 7 minutes. Thawed State: Bake pizza 
approx 4'/ minutes. Cheese should be melted and golden brown. Please 
use care when handling pizza. Let stand 5 minutes before enjoying. 

Time to table is based on preferred preparation method and appliances may 
vary the cooking time and temperature. 

Ingredients: 
Dough:  Whole Wheat Flour, Bakers Flour Enriched (Bleached Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, All Purpose Vegetable Oil (Soybean Oil), Sugar, Salt, Yeast Cheese:  Low 
Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part-skim Milk, Cultures, 
Salt, and Enzymes) Sauce: Water, Broccoli, Wheat Flour, Cream, Partially Hydrogen 
Soybean Oil, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Salt, Sugar, Lactose, Sodium 
Caseinate, Potassium Phosphate, Natural Flavors, Salt, Garlic Powder, Fresh Garlic, Dry 
Milk, Black Pepper, Oregano, Parsley 
Contains: Milk, Wheat, Soy 



'f-M(3S9 KASA's  
Kasa's 16" Round Made with Whole Grain 

100% Mozzarella Cheese Pizza w/ Red Sauce 
Product Code: KAS00091 (PRE-SLICED) 

Kasa's believes in using the finest ingredients to produce their pizza products. Kasa's commitment is to satisfy hunger by 
providing HAND MADE Pizzeria style products and maintaining the highest level of service, quality and consistency 
while still maintaining firm nutritional standards. Kasa's has a National Master Processing Agreement in place and has 
the ability to utilize your mozzarella cheese commodity. 

16 lbs 14 oz 
18 lbs 14 oz 
0.995 
12 7/8 x 12 7/8 x 10 3/8 
72 
12x6 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Slice (159.9g) 
Servings Per Container 48 (5.64 oz Slices) KAS00091 

Amount Per Serving 

Calories 370 	 Calories from Fat 130 

% Daily Value' 

Total Fat 14g 	 22% 

Saturated Fat 9g 	 43% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 35mg 	 11% 

Sodium 820mg 	 34% 

Total Carbohydrate 40g 	 13% 

Dietary Fiber 4g 	 16% 

Sugars 6g 

Protein 21g 

• Vitamin A 10% Vitamin C 2% 

• Calcium 45% Iron 35% 

'Percent Daily Values are based on a 2,030 cabrie diet. Your daily 
values may be higher or tower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,5W 
Total Fat 	 Less than 65g 	80g 
Saturated Fat 	 Less than 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	309 
Calories per gram: 

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Shipping Information 
Case Count 	48 slices 
Net weight 
Gross weight 
Cube 
Outside dimensions 
Cs per pallet 
Tie/High 

3188 Shafer Schoolhouse Road 
Stroudsburg, PA 18360 
Phone: (570) 476-5444 
Fax: (570) 476-5447 
Email: infoRkasasfoods.com  

This 5.64 oz slice provides 2 oz meat/meat alternate, 2 servings of bread, 
and 1/4 cup vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. 

Preparation Instructions: 
For proper food safety and quality use the following directions — Do not eat 
pizza without cooking to an internal temperature of 165°F. Pizza can be 
cooked from frozen or thawed state. 
1. Preheat oven to 350° F. Oven temperatures may vary so adjust oven 
temperature and baking time as necessary. 
2. Remove all packaging and place pizza on a sheet pan, making sure the 
slices have approximately '/2" of space on all sides to properly heat the 
crust. 
3. Frozen State: Bake pizza approx 7 minutes. Thawed State: Bake pizza 
approx 4 'A minutes. Cheese should be melted and golden brown. Please 
use care when handling pizza. Let stand 5 minutes before enjoying. 

Time to table is based on preferred preparation method and appliances may 
vary the cooking time and temperature. 

Ingredients: 
Dough: Whole Wheat Flour, Bakers Flour Enriched (Bleached Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, All Purpose Vegetable Oil (Soybean Oil), Sugar, Salt, Yeast Cheese: Low 

Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part-skim Milk, Cultures, 
Salt and Enzymes) Sauce; Tomato Concentrate (Water, Tomato Paste) Salt, Citric Acid, 
Basil Leaf, Water, Sugar, Salt Garlic Powder, Oregano, Black Pepper, Parsley 
Contains: Milk, Wheat, Soy 

Shelf Life: Up to 6 Months in the Freezer (0°F or below) or 7 days in the 
Refrigerator (38°F - 40°F) when stored properly.  



3g1 	KASA's 	 LIMO 
Kasa's 18" Round Made with Whole Grain 

100% Mozzarella Cheese Pizza w/ White Sauce 
Product Code: KAS00018 (PRE-SLICED) 

Kasa's believes in using the finest ingredients to produce their pizza products. Kasa's commitment is to satisfy hunger by 
providing HAND MADE Pizzeria style products and maintaining the highest level of service, quality and consistency 
while still maintaining firm nutritional standards. Kasa's has a National Master Processing Agreement in place and has 
the ability to utilize your mozzarella cheese commodity. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Slice (170g) 
Servings Per Container 80 (6.0 oz Slices) 	KAS00005 

i 
Amount Per Serving 

Calories 390 	 Calories from Fat 140 

% Deity Value' 

Total Fat 15g 	 23% 

Saturated Fat 9g 	 44% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 35mg 	 11% 

Sodium 750mg 	 31% 

Total Carbohydrate 41g 	 14% 

Dietary Fiber 4g 	 16% 

Sugars 4g 

Protein 22g 

Vitamin A 8% 	 • 	 Vitamin C 2% 
Calcium 40% 	 • 	 Iron 35% 

'Percent Daily Values are based an a 2,000 calorie diet Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 85g 	80g 
Saturated Fat 	 Less than 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

This 6.0 oz slice provides 2 oz meat/meat alternate, 2 servings of bread, 
and 1/8 cup vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. 

Preparation Instructions: 
For proper food safety and quality use the following directions — Do not eat 
pizza without cooking to an internal temperature of 165°F. Pizza can be 
cooked from frozen or thawed state. 
1. Preheat oven to 350° F. Oven temperatures may vary so adjust oven 
temperature and baking time as necessary. 
2. Remove all packaging and place pizza on a sheet pan, making sure the 
slices have approximately %" of space on all sides to properly heat the 
crust. 
3. Frozen State: Bake pizza approx 7 minutes. Thawed State: Bake pizza 
approx 4 % minutes. Cheese should be melted and golden brown. Please 
use care when handling pizza. Let stand 5 minutes before enjoying. 

Time to table is based on preferred preparation method and appliances may 
vary the cooking time and temperature. 

Ingredients: 
Dough: Whole Wheat Flour, Bakers Flour Enriched (Bleached Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, All Purpose Vegetable Oil, Sugar, Salt, Yeast Cheese: Low Moisture Part Skim 
Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part-skim Milk, Salt, Enzymes and Anti-caking 
agent) Sauce: Water, Broccoli, Wheat Flour, Cream, Partially Hydrogen Soybean Oil, 
Soybean Oil, Modified Corn Starch, Salt, Sugar, Lactose, Sodium Caseinate, Potassium 
Phosphate, Natural Flavors, Salt, Garlic Powder, Fresh Garlic, Dry Milk, Black Pepper, 
Oregano, Parsley 
Contains: Milk, Wheat, Soy 

Shipping Information 
Case Count 48 
Net weight 18.0 lbs 
Gross weight 20.0 lbs 
Cube 0.995 
Outside dimensions 12 7/8 x 12 7/8 x 10 3/8 
Cs per pallet 72 
Tie/High 12x6 

3188 Shafer Schoolhouse Road 
Stroudsburg, PA 18360 
Phone: (570) 476-5444 
Fax: (570) 476-5447 
Email: info@kasasfoods.com  

Shelf Life: Up to 6 Months in the Freezer (0°F or below) or 7 days in the 
Refrigerator (38°F - 40°F) when stored properly.  



Shelf Life: Up to 6 Months in the Freezer (0°F or below) or 7 days in the 
Refrigerator (38°F - 40°F) when stored properly.  
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Kasa's 18" Round Made with Whole Grain 
100% Mozzarella Cheese Pizza w/ Red Sauce 

Product Code: KAS00013 (PRE-SLICED) 

Kasa's believes in using the finest ingredients to produce their pizza products. Kasa's commitment is to satisfy hunger by 
providing HAND MADE Pizzeria style products and maintaining the highest level of service, quality and consistency 
while still maintaining firm nutritional standards. Kasa's has a National Master Processing Agreement in place and has 
the ability to utilize your mozzarella cheese commodity. 

Nutrition Facts 
Serving Size I Slice (I 77g) 

• Servings Per Container 48 (6.24 oz Slices) KAS000 13 

Amount Per Serving 

Calories 390 	 Calories from Fat 130 

% Daily Value' 

Total Fat 14g 	- 	 22% 

Saturated Fat 9g 	 43% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 35mg 	 11% 

Sodium 840mg 	 35% 

Total Carbohydrate 43g 	 14% 

Dietary Fiber 4g 	 17% 
Sugars 6g 

Protein 22g 

• Vitamin A 10% Vitamin C 2% 

• Calcium 45% Iron 35% 

'Percent Daily Values are based on a 2,060 calorie diet_ Your daily values 
may be higher or lower depending on your calorie needs.  

Calories: 	2,000 	2500 
Total Fat 	 Less than 65g 	80g 
Saturated Fat 	 Less than 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Shipping Information 
Case Count 48 
Net weight 18.75 lbs 
Gross weight 20.75 lbs 
Cube 0.995 
Outside dimensions 12 7/8 x 12 7/8 x 10 
Cs per pallet 72 
Tie/High 12x6 

3188 Shafer Schoolhouse Road 
Stroudsburg, PA 18360 
Phone: (570) 476-5444 
Fax: (570) 476-5447 
Email: info@kasasfoods.com  

This 6.24 oz slice provides 2 oz meat/meat alternate, 2 servings of bread, 
and 1/4 cup vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements. 

Preparation Instructions: 
For proper food safety and quality use the following directions — Do not eat 
pizza without cooking to an internal temperature of 165°F. Pizza can be 
cooked from frozen or thawed state. 
1. Preheat oven to 350° F. Oven temperatures may vary so adjust oven 
temperature and baking time as necessary. 
2. Remove all packaging and place pizza on a sheet pan, making sure the 
slices have approximately 1/2" of space on all sides to properly heat the crust. 
3. Frozen State: Bake pizza approx 7 minutes. Thawed State: Bake pizza 
approx 4 1/2 minutes. Cheese should be melted and golden brown. Please use 
care when handling pizza. Let stand 5 minutes before enjoying. 

Time to table is based on preferred preparation method and appliances may 
vary the cooking time and temperature. 

Ingredients: 
Dough: Whole Wheat Flour, Bakers Flour Enriched (Bleached Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, All Purpose Vegetable Oil (Soybean Oil), Sugar, Salt, Yeast Cheese: Low 
Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt and 
Enzymes) Sauce: Tomato Concentrate (Water, Tomato Paste) Salt, Citric Acid, Basil 
Leaf, Water, Sugar, Salt Garlic Powder, Oregano, Black Pepper, Parsley 
Contains: Milk, Wheat, Soy 
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390 
Breadstick 

Dot#: 	565081 

Mfr #: 	2015A 

GTIN: 	10721931000576 

Supplier: 	Bosco's Pizza Co. 

Description: Breadstick 

Images and Attachments 

Product Information 

Classification: 

Dimensions (HxWxD): 

Weight Gross / Net: 

Origin: 

Storage Temp: 

Pallet Configuration: 

Serving Size: 

Servings Per Container: 

Bread (Frozen) - (10000163) 

11.4 x 13.3 x 15.8 Inches 

22.2 Pounds / 20.4 Pounds 

US 

-10°F to +10°F 

Ti: 9 Hi: 7 

1 

108 

Features and Benefits 

Features: 

Storage: 

http://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?InstancelD=9c6e678cdec8353  ... 4/18/2014 



Nutrition Facts 
Serving Size 1 
Servings Per Container 108 

Amount Per Serving 

Calories 220 	Calories from fat 60 

% Daily Value* 

Total Fat 7 g 11% 

Saturated Fat 2 g 10% 
Trans Fat 0 g 

Cholesterol 15 mg 5 % 

Sodium 350 nig 15 % 

Total Carbohydrate 24 g 8 % 

Dietary Fiber 2 g 8% 
Sugars 2 g 

Protein 10 g 
111.110111111.111111 
Vitamin A 

20 % 

8 % 
Vitamin C • 0 % 
Calcium 30 % 
Iron 8% 

(-) Information is currently not available for this nutrient. 

` Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or tower depending on your 
calorie needs:** 

Percent Daily Values Listed below are intended for adults 
and children over 4 years of age. Foods represented or 
purported to be for use by infants. children less than 4 years 
of age, pregnant women, or lactating women shall use the 
ROl's that are specified for the intended group provided by 
the FDA, 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg  
Sodium 	Less than 	2400rrig 2400mg 

3500mg 3500mg 

300mg 375mg  
25mg 30mg 

Calories per gram; 

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Potassium 
Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 

Product Spec Sheet Page 2 of 3 

Nutritionals and Ingredients 

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly. 

Child Nutrition Label: 	Yes 

Crust: Flour blend [Whole-wheat flour, Enriched flour (wheat f 
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, enzyme, folic 
Brown sugar, Corn oil, Dough conditioner (soybean oil, vegetab 
soy flakes), Salt, Yeast, Lcysteine. Cheeses: Reduced fat/reduc 
mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, nonfat milk, m• 
starch*, cheese culture, salt, potassium chloride*, natural flavc 

Ingredients: 	 vitamin A patmitate, enzymes), *Ingredients not in regular moz 
cheese. Mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cheese 
enzymes). Natural flavors: Natural cheese fiavor(whey, maltod 
natural cheese flavor, nonfat dry milk, natural butter flavor, SC 

butter flavor (maltodextrin, modified butter oil, salt, dehydrat 
shortening powder, guar gum, sodium bicarbonate, annatto an. 
Contains Milk, Wheat. 

Allergens and Diet 

Allergens 

http://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?InstancelD=9c6e678cdec8353... 4/18/2014 
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2011A 
6" B-11 Whole Grain Reduced Fat 
Cheese Bosco Stick 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bread Stick (61g) 
.Servings Per Container 144 	 . 

Amount Per gerring• 	 - 

Calories 150 	Calories from Fat 50 

% Dairy your 
Total Fat 6g 	 8% 

Saturated.Fat 2.5g 	 13% 
Trans Fat Og  

Cholesterol 15mg 	 6% 
Sodium 220mg 	 9%.-. 
TotalCarbohydrata 17g 	6% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 

Sugars 19 
Protein 1 Og 

Vitamin A 4% 	- Vitamin C 0% " 

Calcium 20% 	,r • Iron 6% 

Crai7ournt iratiryvvaativage are bbardSgahne:L.  lows 
C1:10.  ending on your 

cat  may 

Colones: 	2,000 	2.500 
Total Fat 	Less then 	050 	WV 

Saturated Fel 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Lens the. 	30Orn0 	300mg 
Sadism 	Lass than 	2,400mg 	2,400rog 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
-Cletamy Fiber 	 25g 	30g 

Calories Oar grant 
Fat 9 • Carbohydrate 4 	- 	Protein 4 

INGREDIENTS: 
CRUST: FLOUR BLEND [WHOLE-WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID)], WATER, BROWN SUGAR, CORN 
OIL, DOUGH CONDITIONER (SOYBEAN OIL, VEGETABLE GLYCERIDES, 
SOY FLAKES), SALT, VITAL WHEAT GLUTEN, YEAST, L-CYSTEINE. 
CHEESES: MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, 
CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES). REDUCED FAT/REDUCED 
SODIUM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, 
NONFAT MILK, MODIFIED FOOD STARCH*, CHEESE CULTURE, SALT, 
POTASSIUM CHLORIDE*, NATURAL FLAVORS*, ANNATTO, VITAMIN A 
PALMITATE, ENZYMES), *INGREDIENTS NOT IN REGULAR MOZZARELLA 
CHEESE. 
CONTAINS: MILK, WHEAT. 

NET WEIGHT 19.3 LBS. (8.7 KG) 
144 PACK 

This Product contributes 1 ounce per serving of equivalent  
Meat/meat alternate, and 1 Grain toward the meal pattern.* 
*Based on the Ounce Equivalent of 16 grams of grain. 

Baking Instructions 

Thawing 

1. Thaw before baking. 
2. Keep Bosco Sticks covered while thawing. 
3. Bosco Sticks may be thawed in packaging. 
4. Bosco Sticks have 3 days shelf life when refrigerated. 

Convection Oven 

1. Preheat oven to 400° F. 
2. Place Bosco Sticks on a baking sheet. 
3. THAWED: 6-8 minutes. 
4. Let stand 2 minutes before serving. 

CAUTION: FILLING MAY BE HOT! 

Deep Fryer 

1. Preheat oil to 350° F. 
2. THAWED ONLY: 1-2 minutes. 
3. Let stand 2 minutes before serving. 

CAUTION: FILLING MAY BE HOT! 

Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary: 

Top Bosco Sticks with butter and parmesan cheese (not included) after baking. 



Director of Materials and Quality - KK: 

co l 13 
Quality Manager - MF: 

Approved By: 	  Date: September 6, 2013 

Michael Nagle, M.S., Food Safety Specialist 

25000 Guenther Rd • Warren • MI • 48091 • (586) 756-0100 • Fax (586) 756-0200 

. www.boscospizza.com  

Approved by: (signature and date) 

VP Sales & Marketing - CM: 

VP of Operations - PM: 
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Product Formulation Statement 

Product Name: Whole Grain/Reduced fat Bosco Sticks — 6-inch 
Manufacturer: Bosco's Pizza Co. 

Code No.: 2011a 

Serving Size 1 Bosco Stick = 61 grams (2.141 ounces). 

Meat/Meat Alternate: Weight of equivalent M/MA is = 1 ounce (28.35g). 
This is based on the Ounces per Portion of Creditable Ingredients (Mozzarella 
cheese) from the Food Buyers Guide (FBG) multiplied times the FBG 
Yield/Servings per Unit (1 x 1= 1). 

Grains: Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes X No 

Does the product contain non-creditable grains: Yes X No 	How many grams: 
0.485. (Products with more than 0.24 oz. equivalent or 3.99 grams for Groups A-G and 
6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain 
requirements for school meals.) 

The product description in Food Buying Guide is: Pizza Crust and Mozzarella Cheese. 

The whole grain contribution of this product is 51% of the flour (10.17g). The 
remaining 49% of the flour is enriched. There is 19.94g of creditable grain in this 
product. 

The portion size of Product as Purchased divided by the weight of oz. eq. as listed in SP 
30-2012 = 1.0 ounce (19.94g ÷ 16g ounce equivalent = 1.246 rounded down to the 
nearest 1/4 ounce = 1.0 ounce). 

I further certify that all the above information is true and correct, and that a 
2.141  ounce portion of this product (ready for serving) provides  1.0  ounce 

equivalent of M/MA, and  1.0  ounce equivalent grains, Records are available to 
support the information above. This product analysis supersedes all previously issued 
documents. 

Food Safety Specialist  
Title 

Michael Nagle 
	

November 19, 2013 586-275-1217 	mnagleAboscospizza.com  
Printed Name 
	

Date 	 Phone 	 email 

25000 Guenther Rd co Warren o MI o 48091 o (586) 756-0100 o Fax 
(586) 756-0200 

www.boscospizza.com  



Nutrition Facts 
Serving Size (112g) 
Servings Per Container 72 
111 IIIIII 
Amount Per Serving 

Calories 260 . 	Calories front Fat 80. 
% Dairy Value. 

Total Fat 9g 	 14% 
Saturated Fat 4.5g 	 23% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 25mg 	 8% 
Sodium 510mg 	 21% 
Total Carbohydrate 32g 	11% 

Dietary Fiber 3g 	 12% 
Sugars 3g 

Protein 119 

Vitamin A 8% 	• Vitamin C 6% 
Calcium 15% 	•' Iron 10% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet, Your daily Valt.J41 may be higher or lower 
depending On your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Lass than 	65g 	Ng 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Chohealer& 	Leas than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Leas than 	2,400ing 	2,4D0mg 
Total Carbohydrate 	300g 	3759 
• Dietary Fiber 	 25g 	309 
Calories per gram: 

Fat 9 	• Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

-4) id! 1 .5915_ 

INGREDIENTS: 
CRUST: FLOUR BLEND [WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED 
FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC 
ACID), WATER, BROWN SUGAR, VITAL WHEAT GLUTEN, 
CORN OIL, DOUGH CONDITIONER (SOYBEAN OIL, 
VEGETABLE GLYCERIDES, SOY FLAKES), SALT, YEAST, 
L-CYSTEINE. MOZZARELLA CHEESE: PASTEURIZED MILK, 
NONFAT MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES. SAUCE: 
WATER, TOMATO PASTE, SUGAR, MODIFIED FOOD 
STARCH, SALT, SPICES, MODIFIED CELLULOSE, GARLIC 
POWDER, A DEHYDRATED BLEND OF ROMANO CHEESE 
(PART SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURE, SALT, 
ENZYMES), SODIUM PHOSPHATE, CONTAINS LESS THAN 
2% SILICON DIOXIDE AND REFINED SOYBEAN OIL. 
PEPPERONI: PORK, BEEF, SALT, CONTAINS 2% OR LESS 
OF SUGAR OR DEXTROSE, EXTRACTIVE OF PAPRIKA, 
LACTIC ACID STARTER CULTURE, SODIUM NITRITE, BHA, 
BHT, CITRIC ACID, MAY ALSO CONTAIN FLAVORINGS, 
SPICES, SPICE EXTRACTIVES, GARLIC POWDER. 
CONTAINS: MILK, WHEAT. 

NET WEIGHT 17.8 LBS. (8.1 KG) 
72 PACK 

3°(I 

Product 2372 
7" Whole Grain 
Pizza Bosco Stick 

This Product contributes 1 ounce per serving of equivalent  
Meat/meat alternate, and 21/4 Grain toward the meal battern.* 
'Based on the Ounce Equivalent of 16 grams of grain. 

Cooking Instructions 

Thawing 
1. Thaw before cooking. 
2. Keep Pizza Sticks covered while thawing. 
3. Pizza Sticks may be thawed in packaging. 
4. Pizza Sticks have 3 days shelf life when refrigerated. 

Convection Oven 
1. Preheat oven to 400° F. 
2. Place Pizza Sticks on a baking sheet. 
3. THAWED: 6-8 minutes. 
4. Let stand 2 minutes before serving. 

CAUTION: FILLING MAY BE HOT! 

Oven temperatures may vary. Adjust cooking time and/or temperature as necessary. 

Top Pizza Sticks with butter and parmesan cheese (not included) after cooking. 

5/30/2013 12:49 PM 

U.S. 
INSPECTED 

AND PASSED BY 
DEPARTMENT OF 

AGRICULTURE 
EST. 27409 



Approved by  IAc 	 , Date: October 4, 2013 
Michae Nagle, MS:, oodSafety Specialist 
Information is dedved by calculation based on available data. 

25000 Guenther Rd • Warren • MI • 48091 • (586) 756-0100 • Fax (586) 756-0200 
www.boscospizza.com   

Approved by: (signature and date) 

VP Sales & Marketing - CM: 

VP of Operations - PM: 

Director of Materials and Quality - KK: 

Quality Manager - MF: 

5/30/2013 12:49 PM 
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Product Formulation Statement 

Product Name: Whole Grain Pizza Bosco Sticks — 7-inch 
Manufacturer: Bosco's Pizza Co. 
Code No.: 2372 
Serving Size 1 Bosco Stick = 112 grams (3.955 ounces). 

Meat/Meat Alternate: Weight of equivalent M/MA is = 1.0 ounce (28.35g). 
This is based on the Ounces per Portion of Creditable Ingredients (Mozzarella 
cheese) from the Food Buyers Guide (FBG) multiplied times the FBG 
Yield/Servings per Unit — Mozzarella (0.77 ounces x 1= 0.77 ounces) -1-
(Pepperoni 0.25 x 0.9344 pepperoni equivalent* = 0.234 oz.) The total = 1.04 
ounces M/MA rounded down to the nearest 1/4 ounce = 1.0 ounce. 
* Based on the meat equivalent of pepperoni using formula/yield calculations. 

Grains: Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes  X  No 	 

Does the product contain non-creditable grains: Yes X No 	How many grams: 
1.080g. (Products with more than 0.24 oz. equivalent or 3.99 grams for Groups A-G 
and 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain 
requirements for school meals.) 

The product description in Food Buying Guide is: Pizza Crust, Mozzarella Cheese, 
Pork, and Beef. 

The whole grain contribution of this product is 51% of the flour (19.491g). The 
remaining 49 % of the flour is enriched. There is 38.216g of creditable grain in this 
product. 

Portion size of the Product as Purchased divided by the weight of oz. eq. as listed in SP 
30-2012 = 2.25 ounces (38.216g 4. 1 serving ÷ 16g ounce equivalent = 2.389 ounces, 
rounded down to the nearest 1/4 ounce = 2.25 ounces). 

I further certify that all the above information is true and correct, and that a 
3.955  ounce portion of this product (ready for serving) provides 1.0 ounce 

equivalent of M/MA, and  2.25  ounce equivalent grains, Records are available to 
support the information above. This product analysis supersedes all previously issued 
documents. 

Food Safety Specialist  
Sig natur 	 Title 

Michael Nagle 	November 26, 2013 586-275-1217 	mnagle@boscospizza.com  
Printed Name 
	

Date 	 Phone 
	 email 

	 mi•O linommemor 

25000 Guenther Rd o Warren o MI o 48091 0 (586) 756-0100 0 Fax 
(586) 756-0200 

www.boscospizza.com  



MaxStix Mozzarella, Whole Grain, 1.93 oz, CN - Products and Brands - ConAgra Foodse... Page 1 of 2 

un,5-3c,o_ 

MaxStix Mozzarella, Whole Grain, 1.93 o: 
Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 192 

11=IMM1111111111111111 
Amount per Serving 

Calories: 150 	Calories from Fat: 54 

% Daily Value* 

Total Fat: 6 g 9% 

Saturated Fat: 2 g 10% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 5 mg 1% 

Sodium: 370 mg 15% 

Total Carbohydrates: 17 g 5% 

Dietary Fiber: 2 g 8% 

Sugars: 3 g 

Protein: 7 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 192/1.93 02 	 Gross Weight: 27.2 

Net Weight: 23.16 	 Case Length: 17.875 

Case Height: 8.75 	 Case Width: 10.875 

Volume: 0.984 	 Ti / Hi: 917 

Total Pallet: 63 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat 

Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 

Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated 

Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Casein, Milk Protein 

Concentrate, Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean Oil, Modified Corn 

Starch, Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, 
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato 

Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Wheat Gluten and/or Dough 

Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), 

Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese Wilk, Culture, 

Rennet, Salt), Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid 

(Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, 

Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. 

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking pan with 54 MaxStix, 

Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal 

temperature reaches a minimum of 165°F. Conventional Oven: Bake at 400°F 

for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. 

Calculate Cost Per Serving 

Please fill in the information below to calculate your approximate food cost 

per serving. 

Cost Per Case: 

http://conagrafoodservice.cotn/ProductDetail.do?productUpc=7738712439 	 8/19/2014 



MaxStix, Mozzarella, Whole Grain IW, 2 pieces, 3.86 oz, CN - Products and Brands - Co... Page 1 of 2 

'A4 	 -3556-19 
MaxStix, Mozzarella, Whole Grain 1W 2 r 
oz, CN 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2 sticks 

Servings per Case: 84 

Amount per Serving 

Calories: 310 	Calories from Fat: 117 

% Daily Value* 

Total Fat: 13 g 	 20% 

Saturated Fat: 4.5 g 	 22% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 10 mg 	 3% 

Sodium: 740 mg 	 30% 

Total Carbohydrates: 34g 	11% 

Dietary Fiber: 3 g 	 12% 

Sugars: 6 g 

Protein: 15 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 84/3.86 OZ 
	

Gross Weight: 24.1 

Net Weight: 20.265 
	

Case Length: 17.9 

Case Height: 8.8 
	

Case Width: 10.9 

Volume: 0.994 
	

Ti/Hi: 9/ 7 

Total Pallet: 63 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat 

Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 

Riboflavin, Folic Acid), Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil 

With Citric Acid [Added As A Preservative]), Casein, Milk Protein Concentrate, 

Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Salt, 

Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, 

Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Sodium 

Aluminum Phosphate, Wheat Gluten And/Or Dough Conditioners (Wheat 

Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Disodium Phosphate, 

Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk 

Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy 

Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, 

Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking sheet with 20 wrapped 

packages.. Convection Oven: Bake in wrap at 375°F for 16 to 18 minutes or 

until internal temperature reaches a minimum of 165°F Conventional Oven: 

Bake in wrap at 400°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature 

reaches a minimum of 165°F. 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=7738712592 	 8/19/2014 
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Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza 
INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, 
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil, Soybean Oil, Yeast, Salt, 
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem , 
Dextrose, Soybean Oil, Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine). CHEESE: Low Moisture-Part Skim 
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes 
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt, 
Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK. 

	  CN 	  
083352 

IN  Each 5.00oz. Serving of Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza Provides 2.00oz. 
Equivalent Meat Alternate, 2.00oz. Equivalent Grains, and 118 Cup Red/Orange Vegetable CN 
for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement 
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 4-12.) 

	  CN 	  

NET WT. 20.00 LBS. 8 - 40.00 OZ. PIZZAS 

                          

                         

INSPECTED BY THE 
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE 

IN ACCORDANCE WITH 
ENS REQUIREMENTS 

                        

             

8554112002 

         

MADE BY: NARDONE BROS, BAKING CO. 
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., W1LKES-BARRE, PA 18706 570-823-0141 



Nutrition Facts 
Serving Size (1429) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 310 	Calories from Fat 120 

%Daily Value• 

Total Fat 13g 	 20% 

Saturated Fat 8g 	 38% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 30mg 	 10% 

Sodium 540mg 	 22% 

Total Carbohydrate 29g 	 10% 

Dietary Fiber 3g 	 12% 
Sugars 4g 

Protein 20g 

Vitamin A 8% 	• 	Vitamin C 10% 

Calcium 45% 	• 	Iron 15% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 65g 	80g 
Saturated Fat 	Less than 20g 	25g 

Cholesterol 	 Less than 300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

1 6wps2 
4/17/2012 



16wps2 	 April 17, 2012 

Total Weight: 141.7500 g (5.0000 oz-wt.) 
Serving Size: 141.7500 g (5.0000 oz-wt.) 
Serves: 	1.0000 
Cost: 

Per Serving 

Amount Amount 
Nutrient Per 100g Per Serving 
Basic Components 
Calories 219.8507 311.6384 
Calories from Fat 82.9123 117.5282 
Calories from Saturated Fat 47.7021 67.6178 
Protein 14.2739 g 20.2333 g 
Carbohydrates 20.4764 g 29.0253 g 
Dietary Fiber 2.1256 g 3.0130 g 
Soluble Fiber 0.0016 g 0.0023 g 
InSoluble Fiber 0 g 0 g 
Sugar - Total 3.0618 g 4.3401 g 
Monosaccharides 0 g 0 g 
Galactose 0 g 0 g 
Glucose 0 g 0 g 
Fructose 0 g 0 g 
Disaccharides 0 g 0 g 
Lactose 0 g 0 g 
Sucrose 0 g 0 g 
Maltose 0 g 0 g 
Other Carbs 0 g 0 g 
Fat - Total 9.2125 g 13,0587 g 
Saturated Fat 5.3002 g 7.5131 g 
Mono Fat 2.5630 g 3.6330 g 
Poly Fat 0.7803 g 1.1060 g 
Trans Fatty Acids 0.0005 g 0.0007 g 
Cholesterol 21.6000 mg 30.6180 mg 
Water 36.5968 g 51.8760 g 
Ash 1.7410 g 2.4679 g 
KiloJoules 468.4000 663.9570 



SPECIFICATIONS 

SERVINGS: 

WEIGHT: 

INGREDIENTS: 

CRUST: 

CHEESE: 

SAUCE: 

PACKING: 

Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza 
I 6WPS2 

8 — 40.00oz. pizzac per case; 8 portions per pizza 

Net Weight per carton not less than 20.00 lbs. 

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, 
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil with 
Lecithin, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum 
Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil, 
Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine). 

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, 
Cultures, Salt, Enzymes). 

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 
I% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. 

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking. 

COOKING INSTRUCTIONS: 

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center 
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges 
are golden brown. 

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook 
for 8 to II minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown. 

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments. 

Each 5,00oz. serving provides 2.00oz. equivalent meat alternate, 2.00oz. equivalent grains, and 1/8 cup 
red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 



Product Name 

Product Code 

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS  

\'110 	prick- (S J2 Ohetc-(7 ,  

ik'ardone Bros. Baking Co. Inc. 
420 NEW COMMERCE BOULEVARD • HANOVER TWP., PA 18706-1445 
570-823-0141 • FAX: 570-823-2581 • E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net  

www.nardonebros.com  

Allergen and Sensitive Component 
Present in 
Product? 

Present on 
Same Line? 

YES NO YES NO 

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, 
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc. 
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc. Xf  X 
FISH X X 
SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster, 
Clam, Scallop, Crayfish, etc. 
WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, 
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. 

.,, 
I\ 

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel X 
PEANUTS X' % 
SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable 
Protein, etc. Nk N 

BHA, BHT X X 
CELERY: Roots, Leaves, Stalk 

1- 
X 

CHOCOLATE PRODUCTS Y 
FD&C COLORS: Yellow #5, etc. \iC 
HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN )( Y 
HYDROLYZED PLANT PROTEIN K 
3-MCPD (IVIonochloropropylclioD \C 
MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork K 
MONOSODIUM GLUTAMATE \i,  4 
OAT PRODUCTS X 
RYE PRODUCTS 

V  

V CITRUS PRODUCTS 

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc. 

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain 
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain" these 
allergens on the label. 
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	 KEEP FROZEN 
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WHOLE WHEAT BUFFALO STYLE WHITE CHICKEN PIZZA 
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Partially Hydrogenated Soybean and/or 
Cottonseed Oils, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, 
Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil, Ascorbic Acid, Enzymes, 
L-Cysteine). CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim 
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Distilled Vinegar, Aged Red Cayenne Peppers, Salt, 
Water, Soybean Oil, Natural Butter Flavor, Xanthan Gum, Citric Acid (to protect freshness), 
Granulated Garlic. CHICKEN: Cooked Chicken White Meat. CONTAINS WHEAT AND MILK. 

	  CN 	  
084218 I 

Each 4.60oz.-Serving of Whole Wheat Buffalo Style White Chicken Pizza Provides 
CN 	2.00oz. Equivalent Meat/Meat Alternate and 2.00oz. Equivalent Grains for the Child 	CN 

Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement authorized by 
the Food and Nutrition Service, USDA 9-12.) 

	  CN 	  

NET WT. 18.40 LBS. 8 - 36.80 OZ. PIZZAS 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
8554112054 

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO. 
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA. 18706 • 570-823-0141 



16WPSBC 

Nutrition Facts 
Serving Size (130g) 
Servings Per Container 8 
11=115111.111111=1111=81 
Amount Per Serving 

Calories 290 	Calories from Fat 110 

•R Daily Value' 

Total Fat 13g 	 19% 

Saturated Fat 6g 	 31% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 30mg 	 10% 

Sodium 920mg 	 38% 

Total Carbohydrate 27g 	 9% 

Dietary Fiber 3g 	 12% 
Sugars 2g 

Protein 18g 
ENIESIE11=51188118111=1 
Vitamin A 6% 	• Vitamin C 2% 

Calcium 35% 	• Iron 15% 
•Percent Daily Values are based on a 2000 catorie del. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300 mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 

Fat 9 • Carbohydrate 4 	• Protein 4 



Multi Column: 16WPSBC 

Nutrient Per Svg Nutrient Per Svg 

Basic Components Biotin (mcg) 1.66 
Calories (kcal) 292.28 Vitamin C (mg) 1.17 

Calories from Fat (kcal) 113.57 Vitamin D -111(1U) 0.00 
Calories from SatFat (kcal) 55.62 Vitamin D - mcg (mcg) 0 
Protein (g) 18.31 Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16 
Carbohydrates (g) 26.94 Folate (mcg) 15.90 
Dietary Fiber (g) • 3.12 Folate, DFE (mcg) 4.27 
Soluble Fiber (g) 0 Vitamin K (mcg) 0.55 
Total Sugars (g) 2.25 Pantothenic Acid (mg) 0.29 
Monosaccharides (g) - Minerals 
Disaccharides (g) - Calcium (mg) 358.23 
Other Carbs (g) 1.37 Chromium (mcg) 0.02 
Fat (g) 12.62 Copper (mg) 0.10 
Saturated Fat (g) 6.18 Fluoride (mg) 0.01 
Mono Fat (g) 2.44 Iodine (mcg) 17.34 
Poly Fat (g) 0.27 Iron (mg) 2.42 
Trans Fatty Acid (g) 0.01 Magnesium (mg) 38.44 
Cholesterol (mg) 30.53 Manganese (mg) 0.75 
Water (g) 51.72 Molybdenum (mcg) 1.96 
Vitamins Phosphorus (mg) 367.66 
Vitamin A -1U (IU) 294.66 Potassium (mg) 130.42 
Vitamin A - RE (RE) 59.96 Selenium (mcg) 19.05 
Vitamin A - RAE (RAE) 58.42 Sodium (mg) 923.53 
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.40 Zinc (mg) 1.93 
Vitamin A - Retinal RE (RE) 56.56 Other Fats 
Beta-Carotene (mcg) 18.71 Omega 3 Fatty Acid (g) 0.08 
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.34 Omega 6 Fatty Acid (g) 0.19 
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.33 Other Nutrients 
Vitamin B3 - Niacin (mg) 1.41 Gram Weight (g) 130.41 
Niacin Equivalents (mg) 5.87 Alcohol (g) 0 
Vitamin B6 (mg) 0.10 Caffeine (mg) 0 
Vitamin B12 (mcg) 1.00 Choline (mg) 6.04 _ 

Page 1 



SPECIFICATIONS 

WHOLE WHEAT BUFFALO STYLE CHICKEN PIZZA 
16WPSBC 

SERVINGS: 	 8 — 36.80oz. pizzas per case; approximately 4.60oz. per portion; each portion 8" wedge 

WEIGHT: 	 Net Weight per carton not less than 18.40Ibs. 

INGREDIENTS: 

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Partially Hydrogenated Soybean 
and/or Cottonseed Oils, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium 
Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil, 
Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine). 

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, 
Enzymes). 

SAUCE: Distilled Vinegar, Aged Red Cayenne Peppers, Salt, Water, Soybean Oil, Natural Butter 
Flavor, Xanthan Gum, Citric Acid (to protect freshness), Granulated Garlic. 

CHICKEN: Cooked Chicken White Meat. 

PACKING: 	 Each layer to be separated with Qui ton pan liner suitable for baking. 

COOKING INSTRUCTIONS: 

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center 
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges 
are golden brown. 

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook 
for 8 to 11 minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown. 

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments. 

Each 4.60oz. Serving of Whole Wheat Buffalo Style Chicken Pizza Provides 2.00oz. Equivalent Meat/Meat 
Alternate and 2.00oz. Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 



yll1egato a-va (Acker-) 17,77,4 

Ikardone Bros. Baking Co. Inc. 
420 NEW COMMERCE BOULEVARD a  HANOVER TWP., PA 18706-1445 
570-823-0141 0 FAX: 570-823-2581 e  E-MAIL: nardonel  @ptdprolognet 

www.nardonebros.com  

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS 

Product Name 
Product Code 

Allergen and Sensitive Component 
Present in 
Product? 

Present on 
Same Line? 

YES NO YES NO 
MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, 
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc. X \i< 
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc. V X 

Y FISH .k.' 
SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster, 
Clam, Scallop, Crayfish, etc. )(  
WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, 
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. 

\)( 

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel 
PEANUTS V 
SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable 
Protein, etc. 
BHA, BHT \ri, K 
CELERY: Roots, Leaves, Stalk 1.,. 
CHOCOLATE PRODUCTS 

./ 
FD&C COLORS: Yellow #5, etc.  
HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN 
HYDROLYZED PLANT PROTEIN i‘ < 

V 3-MCPD (Monochloropropyldion .5( 
MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork ipittjfgy X X 
MONOSODIUM GLUTAMATE 

.) 
OAT PRODUCTS 

)( RYE PRODUCTS k 
CITRUS PRODUCTS .X. 
SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc. X 

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain 
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain" these 
allergens on the label. 



PIZZA 

420 New Commerce Blvd. • Wilkes-Barre. PA 18706 
1.800-823-5320 

All product information is believed to be truthfut and accurate. 

4J-13.._....(....440...0.02 -1..( 
Last Updated: 11/18/2013 

31'1 

1 piece/serving g % DV 

Serving Size 142g EMI 

Calories 310 111.11 

Calories from Fat 110 

Total Fat 12 18 

Saturated Fat 6 31 

Trans Fat 0 

Cholesterol 30 10 

Sodium 360 15 

Carbohydrate 30 10 

Fiber 3 13 

Sugar 6 
. 

Protein 22 

Vitamin A 10 
._ 

Vitamin C  15 

Calcium , 	' 45 

Iron ,r  15 

Pack Size: 96/5.00oz. portions per case 

Child Nutrition Information: 
088108 - One 5.00oz. Whole Wheat Wedge Cheese Pizza 
Provides 2.00oz. Equivalent Meat Alternate, 2.00oz. 
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable 
for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 

Ingredients: 
CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese 
(Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). 
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour 
(Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, 
Contains 2%.or less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt. 
SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 
31% Soluble Solids)), Contains 1% or Less of Onion, Salt, 
Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. 

Allergens: Wheat and Milk. 
Nardone Bros. is a peanut and tree nut-free facility. 

Cooking Instructions: 
For a crispy crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza 
directly on center oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or 
until cheese is melted and crust edges are golden 
brown. 

For a softer crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on 
a baking sheet Cook for 8 to 11 minutes or until cheese 
is melted and crust edges are golden brown. 

Shipping Info: 
Net Weight: 	 30.00 lbs. 
Gross. Weight: 	 32.00 lbs. 
Pieces/case: 	 96 
UPC: 	 8554112087 
Dimensions: 	 17 12 x 12 3/4 x 11 Y4 
Cube: 	 1.43 
Ti/Hi: 	 8/6 
Shelf Life: 	 180 days frozen 
Country of Origin: 	100% U.S. 

2 



Nutrition 
Facts 
Serving Size 118 Pizza 
(140g) 
Servings Per Container 8 
Calories 290 

Calories from Fat 90 

Amount I Serving 	% Daily Value' Amount! Serving 	% Daily Value"Pereent Day Values are based of a 2,000 
	  calorie diet. Your daily values may be higher 

Total Fat 109 	 15% Total Carbohydrate 31g 	10% artower deparKling on your Malone needs: 
Calcines: 2,000 2.500  

Saturated Fat 5g 	25% 	Dietary Fiber 3g 	12% To,s, Fel 	Less loan 65g 	SOg 
Saturated Fat Less Man 200 	25g 

	  Cholesterol 	Less than 300mg 30tvrig 

Cholesterol 25mg 	8% Protein 20g 	 sodium 	LOSS than 2ACCang 2.106rna 
Taal Carbohydrate 	3000 	3750 

Sodium 290mg 	 12%  	Dietary Fiber 	 25g 	300 

	  Calories per grarn. , 
Vitamin A 10% • Vitamin C 20% Calcium 30% • Iron 20% 	Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Trans Fat Og Sugars 3g 

 

Item Specification Sheet 

Product Description: 16" Whole Gram Low Sodium,Cfieese 
Pizza 

it•i•Jr.3--1111 11.  

MSS. 10.1 

Product Code: (INGW6/  

51 °%,, whole grain 16' round hand tossed sodium free crust topped with fresh packed tomato sauce, part-skim milk mozzarella 
cheese. Crust 'Will be golden broWn with darker brown on edges and bottom of crust 

Child Nutrition Identification -Pending 

This 118 pizza (4:9 az/140 g) serving provides 2.00 az (s) equivalent meat alternate and 2.0 oz. equivalent grains and 118 
cup red/oranje vegetables far Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 

' - 	Order Lead Time: 10 business days prior to shipping. 

Item UPC: 	N/A 	 Weight: 	Net Weight: 39.5 oz 
Case UPC: 	000 39528 20134 7 	 Case Net Weight: 29 lbs. 10 oz 

Item Dimensions: 	Diameter: 16.{Y +1- 0.25' 	 Storage: 	Frozen Storage 0°F +1-100F , 
Thickness: 1,5* +1- 0.25 	 Shelf Life: 180 DayS 

Packing Specs: 	Pizza is placed on white cake board, wrapped in shrink film with I-1 board in master case 
Case Count: '12 Pizzas 
Case Dimensions: 17' x 16112" x 13114' 
Case Cube: 2.15 cu. ft. 
Pallet: 6 ti x 5 hi = 30 cases per pallet 

Coding System: 	Production Code = Julian Code System (Example: 0062) 
First Digit: Year Packed, Next Three Digits Day of Year 

Best if Used By = Open Code (Example: 18 Jan 2014) 
First Two Digits Day of Month, Next Three Letters Month, Last Four Digits Year 

Ingredients: Crust: (Water, Whole White Wheat Flour, Unenriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour), Isolated 
Soy Protein, Yeast, Wheat, Sugar, Soybean Oil, Potassium Chloride, Flour Enrichment (Wheat Starch, Reduced Iron, Niacin, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin and Folic Acid), Ascorbic Acid, Garlic Powder, Onion Powder, Enzymes), Toppings: Low 
Moisture Part-Skim Mozzarella (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Pizza Sauce (Tomato Puree, 
Garlic Powder, Salt, Citric Acid), 

Allergens: 	Milk, Soy, Wheat 

Uno Foods Inc. • 180 Spark Street • Brockton, MA 02302 • phone 617-218-5464 • fax 508-580-3605 

CREATED: 11-13.13 SET 
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Reduced Sodium Cheese Sticks Made with Whole Grains I Rich's Foodservice I 	 Page 1 of 1 
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Products 	Recipes 	Seam alike Ste 

SOLUTIONS PRODUCTS ABOUT US CONTACT US 

products 	snacks 	cheese Appetizers and weeks 

products CHEESE APPETIZERS AND SNACKS 

Reduced Sodium Cheese 
Sticks Made with Whole 
Grains 
Made with reduced fat mozzarella cheese and 51% whole grain coating. Contains 4g 
of fiber per serving, 32% calories from fat and 60% kss sodium than the original 
cheese stick. Packaged in bags, approx. 63 units/bag, 0.76 oz unit weight. For a 
child nutrition bid specification, please contact our Helpline at 1-1300-356-7094 or 
email helpline@rich.com. 

specifications 

Product Code 	 65219 	 Grass Case Weight 	 0 LB 

Units Per Case 	 0 	 Net Case Weight 	 0 LB 

Unit Weight 
	

Case Dimensions 
	

0 IN (L) x 0 IN (W) x 0 IN (HI 

GTIN Case 
	

Pallet 
	

Tiers: 0 High: 0 

GTIN Item 
	

Kosher 

PRODUCT LOCATOR 

Zipcode 

nutrition .  

Nutrition Facts 

serving size: 2 stcks (51g) 

Amount Per Serving 

Calories: 	150 

Calories from Fat: 60 

Per Serving % Daily Value • 

total fat 
	

7g 	 11% 

saluratedtat3g 

	

trans tat 	Cg 

	

cholesterol 	10mg 

14% 

4% 

sodium 	190mg 14% 

carbohydrates 	14g 5% 

dietary fiber 	Ig 5% 

sugars 	lg 

protein 	89 

allergens 	  

Request a sample pack of Rich's 
Gluten Free products. Each sample 

storage 	kit contains the basic foundation to 
create a variety of gluten free menu 

Shelf life 	 solutions — individual 10' pizza, 6" 
pre.sliced sub roll and a fudge 

- Frozen: 540 days 
	

brownie. Be prepared to delight 
your customers with exactly what 

• Refrigerated: 0 days 	 they are looking for! 

• Ambient 0 days 

reque a 

tips & handling 

samPle 

02014 Rich Products Co All Rights Reserved 
	

Terms & Conditions Site Mao 

http://richsfoodservice.com/907/165/productdetail.html 	 8/18/2014 



Product Code 65225 Gross Case Weight 27.02 LB 

Units Per Case 8  Net Case Weight 25 LB 

Unit Weight 3.125 LB Case Dimensions 18.812 IN (L) s 11 812 IN (W)s 8,875 IN (H) 

GT1N Case 00041322652256 Pallet Tiers: 8 High: 

GT1N Item Kosher NOT KOSHER RICH'S GLUTEN•FREE PRODUCTS 

Mpcode 

Nutrition Facts 

serving size: 2rsiessie (785/2.75 az) 

Amount Per Serving 

Calories: 	210 

Calories from Fat:90 

Per Serving % Daily Value " 

total fat 105 15% 

saturated tat 4.55 21% 

trans fat Og 

cholesterol 15m5 5% 

sodium 400m5 21% 

carbohydrates 215 7% 

dietary fiber 25 10% 

sugars 	15 

protein 	10g 

nutrition 

equest a sample pack of Rich's 
Gluten Fre* products. Each sample 
kit contains the basic foundation to 
create a variety of gluten free menu 
solutions- individual 19' pizza. 6' 
pre-sliced sub roll end a fudge 
brownie. Be prepared to delight 
your customers with exactly what 
they are looking for! 

requesi a sample 

Pizza Cheese Crunchers® I Rich's Foodservice Page 1 of 2 

°aL(Z.,93j 

Products 	Recipes 	Bench Enke Site 

SOLUTIONS 
	

PRODUCTS 
	

ABOUT US 
	

CONTACT US 

• ( products 	snacks 	cheese appetizers and snacks 

products CHEESE APPETIZERS AND SNACKS 

Pizza Cheese Cruncher? 
Breaded cheese item made with real mozzarella cheese, whole grain bread coating 
and contains pizza sauce on the inside so there's virtually no mess. Contains 26g 
whole grain per serving and 5g fiber per serving. Packaged in bags, approx. 36 
units/bag, 1.38 oz unit weight. For a child nutrition bid specification, please contact 
our Helpline at 1400-356-7094 or email helpline@rich.com. 

specifications.. 	 PRODUCT LOCATOS 

ingredients ..  

LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE 

(PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, 

ENZYMES), WHOLE WHEAT FLOUR, MARINARA SAUCE MATER, 

TOMATO PASTE, TOMATOES, CORN SYRUP SOLIDS, SUN DRIED 

TOMATOES, OLIVE OIL, ONIONS, SUGAR, SALT, SPICES, GARLIC, 

METHYLCELLULOSE GUM, CITRIC ACID, NATURAL CHEESE 

FLAVOR IMALTODEXTRIN, WHEY SOLIDS, NATURAL PARMESAN 

CHEESE FLAVOR, SALT], GARLIC POWDER, ONION POWDER, 

MALIC ACID, DEHYDRATED GARLIC, YEAST EXTRACT (YEAST 

EXTRACT. SUNFLOWER OIL, CANOLA OIL], SODIUM BENZOATE, 

NATURAL FLAVOR). WATER, ENRICHED BLEACHED WHEAT 

FLOUR (FLOUR. NIACIN. REDUCED IRON. THIAMINE 

MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, 

MODIFIED CORN STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF 

THE FOLLOWING: DEXTROSE, DRIED YEAST, GARLIC POWDER, 

LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM 

PHOSPHATE), METHYLCELLULOSE, ONION POWDER, SALT, 

SPICE. CONTAINS MILK, WHEAT 

allergens 

wheat 

storage 

Shelf life 

• Frozen: 540 days 

• Refrigerated:9 days 

• Ambient: 0 days 

tips & handling 

http://richsfoodservice.com/910/165/productdetail.html 	 8/18/2014 



Pizza Cheese Crunchers® I Rich's Foodservice I 	 Page 2 of 2 

COOKING INSTRUCTIONS Keep frozen until ready to prepare. Oue to 
differences in appliances, cooking times may vary and require 
adjustment Caution Cheese Sticks MI be hot! BAKE (CONVECTION): 
1. Preheat oven to 350 F. 2. Bake 11 to 13 minutes. 3. Let stand 2 
minutes before serving. 

02014 Rich Product-Co., All Rip ts Reserved 	 -terms 8 Candilons I  Site Map 

http://richsfoodservice.com/910/165/productdetail.html 	 8/18/2014 
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Page 2 of 2 TONY'S® 51% \VG Turkey Sausage Cheese/Cheese Sub Breakfast Pizza - 63912 

NUTRITION INFORMATION: 

Serving Size: 1 Piece(94g13.31 oz) 

I IL - 3.31 [ Serving Size (weight oz): 

i 1r8 inner PackslCase: 

11 	- I 	10 Protein: 

15% cgiFtiAtr: 

Iron: 

52% Wh6le  

ivy 

Calories From Saturated Fat: 

Total•Carbohydrate: 

Total Dietary Fiber: 

Vitamin 6% 

Vitamin C: . _ 0% 

20% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

WHOLE 

per set*irig::.  

T'L'SCHVVAN 
FOOD COMPANY 

ScoornmI Foca Sarni:LI.. 

Copyright C 2013 Schwan's Food Service. Inc, All Rights Reserved 
115 West College Drive I Marshall, MN 56258 I 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 11/26/2013 Printed on: 2/8/2014 

information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer. 
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This 
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure 
or distribution is prohibited and may be a violation of law. 

KSrarDeinreWctiOdrE' cRie°n'tifilvicP&I*RieDgulatory Affairs 



NUTRITION INFORMATION: 

Calories From 
Saturated Fat: 

780 33%. Sodium: 

Potassium: 
- 	- - 

320 !I 9% 

41- Total.  
Carbohydrate: 

Serving Size 	i 5.44 
(weight oz): 

EaChiSlcaSei 

Packs/Case: 

Servings/Case: 

, 	Calories: 

Total 	 224N4-;,,n. 

Total Dietary 
Fiber: 

Sugars: 

20% 

Protein: 18 

I 	Inner j 16 

360 

Calories From 
Fat: 

54 

PREP INSTRUCTIONS: 

Cooking 
Method Temp Time Instructions 

Convection 350 9-16 Cook before 
Oven °F MINUTES serving 

Conventional 425 16-20 
Oven °F MINUTES 

For complete cooking instructions, please see our 
website. 

Lk"-J 4' (403 
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TONY'S® FIESTADA® 51% `VG Beef, Cheese/Cheese Sub Pizza - 68516 

PRODUCT DESCRIPTION: 

A longtime kid favorite - now with a 51% whole grain crust! A cornmeal fortified dough, topped 
with a zesty sauce, blend of cheeses, and beef makes for a delicious southwest-inspired entrée. 

• Bursting with southwest flavor. 
• Great as is, or with taco style fixings. 
• Made with a 51% whole grain crust. 
• Topped with beef and a blend of cheeses. 

MENU APPLICATIONS: 
• Top with lettuce, tomatoes, and sour cream. 
• Serve with fruit, vegetables and milk for a complete meal. 

CHILD NUTRITION INFORMATION: 

084546 -Cut each 32.64 oz. Beef Patty Crumble Fiestada® Pizza into 6 - 5.44 oz. portions. Each 
5.44 oz. (by weight) portion, provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent 
grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use 
of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08-12). 

HARD BID SPECIFICATIONS: 
TONY'S® FIESTADA® 51% Whole Grain Pizza must provide 2.00 oz. equivalent meat/meat 
alternate, 1/8 cups red/orange vegetables, Portion to provide a minimum of 330 calories with no 
more than 16 fat grams. Must contain a minimum of 4 grams of fiber and less than 880 of sodium 
Case pack of 96 per case. 
CN Label required. Acceptable Brand: TONY'S 68516 

SHIPPING INFO I SHELF 
LIFE: 

SHIPPING INFO: 
GTIN (Case): 10072180685169 
Gross Weight: 35.04 
Net Weight: 32.64 
Each Weight: 5.44 
Cube: 1.84 
Dimensions 
(LxWxH): 

17.19 x 13.13 x 
14.13 

Cases/Pallet: 48 
Tie: 8 
High: 6 
SHELF LIFE: 300 

ALLERGENS: 
Contains 
Milk or its Derivatives, Wheat or its Derivatives, and Soy or its 
Derivatives. 

INGREDIENTS: 

INGREDIENTS: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT 
FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, YEAST, CORNMEAL, 
RELECITHINATED SOY FLOUR (SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, SOY 

75  SCHWAN 
FOOD COMPANY 

Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive I Marshall, MN 5625811-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 4/25/2013 Printed on: 7/28/2013 

Information contained in this document is believed to be accurate 
and offered in good faith for the benefit of the customer. Nutrition 
data is calculated and offered for information purposes; some 
variation can occur depending on several factors. This document 
may contain proprietary confidentiat, trade secret or privileged 
information. Any unauthorized review, use, disclosure or 
distribution is prohibited and may be a violation of law, 

V )44.14i)" ‘..):14440 

Karen Wilder, RD, MPH, LO 
Sr Director, Scientific 8 Regulatory Affairs 
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Vitapyirt  

0% 

15% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. 

TONY'S® FIESTADA® 51% WG Beef, Cheese/Cheese Sub Pizza - 68516 

LECITHIN), CONTAINS 2% OR LESS OF: SUGAR, TOASTED WHOLE 
GRAIN CORN GRIT, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, 
NATURAL FLAVOR, SOY LECITHIN), VEGETABLE OIL (SOYBEAN, 
COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA OIL), SALT, DOUGH 
CONDITIONER (WHEY, AMMONIUM SULFATE, L-CYSTEINE), 
WHEAT GLUTEN. TOPPINGS: COOKED BEEF PATTY CRUMBLES 
(GROUND BEEF [NO MORE THAN 30% FAT], WATER, TEXTURED 
VEGETABLE PROTEIN (SOY FLOUR, CARAMEL COLOR), SALT, 
SPICES (INCLUDING PAPRIKA), GRANULATED ONION, SOY 
PROTEIN CONCENTRATE, DEXTROSE, GARLIC POWDER, SODIUM 
TRIPOLYPHOSPHATE, CITRIC ACID), LOW MOISTURE PART SKIM 
MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM 
MILK, SALT, ENZYMES), CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, 
CHEESE CULTURES, ENZYMES, SALT, ANNATTO [COLOR]), 
SUBSTITUTE MOZZARELLA CHEESE (WATER, CORN OIL AND/OR 
SOY OIL, CASEIN, MODIFIED FOOD STARCH, WHEY, NONFAT DRY 
MILK, NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, 
LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, 
CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID [AS A 
PRESERVATIVE], XANTHAN GUM, VITAMIN AND MINERAL 
SUPPLEMENT (MAGNESIUM OXIDE, DICALCIUM PHOSPHATE, ZINC 
OXIDE, RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], ELECTROLYTIC IRON, FOLIC 
ACID, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [VITAMIN B6], NIACINAMIDE, 
THIAMINE MONONIRATE [VITAMIN B1], CYANOCOBALAMIN 
[VITAMIN B12], VITAMIN A PALMITATE), ARTIFICIAL COLOR). 
SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 
28% SOLUBLE SOLIDS]), SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF: 
SUGAR, CHILI SEASONING (SPICES, DEHYDRATED GARLIC), 
MALTODEXTRIN, MODIFIED FOOD STARCH, SPICE, GARLIC 
POWDER, PAPRIKA, FUMARIC ACID, BEET POWDER. 

  

Information contained in this document is believed to be accurate 
and offered in good faith fir the benefit of the customer. Nutrition 
data is calculated and offered for information purposes; some 
variation can occur depending on several factors. This document 
may contain proprietary confidential, trade secret or privileged 
information. Any unauthorized review, use, disclosure or 
distribution is prohibited and may be a violation of law. 

S CH WAN 
FOOD COMPANY 

- 	 Foce Sarrits. 

Copyright 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved 
115 West College Drive I Marshall, MN 56258 I 1-877-302-7426 
info@schwansfs.com  
Last Update Date: 4/25/2013 Printed on: 7/28/2013 

Karen Wilder. RD. MPH. LID 
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs 



Pizza Quesadilla, Cheese, Whole Grain, 4.8 oz - Products and Brands - ConAgra Foodser... Page 1 of 2 

vtoy 	 5Kvi(c 
Pizza  Quesadilla, Cheese, Whole Grain,  

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 96 

Amount per Serving 

Calories: 330 	Calories from Fat: 108 

% Daily Value* 

Total Fat: 12 g 	 18% 

Saturated Fat: 3.5 g 	 18% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 10 mg 	 3% 

Sodium: 830 mg 	 35% 

Total Carbohydrates: 40 g 	13% 

Dietary Fiber: 4 g 	 16% 

Sugars: 3 g 

Protein: 16 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 96/4.83 OZ 	 Gross Weight: 31.733 

Net Weight: 28.992 	 Case Length: 18.125 

Case Height: 10.375 	 Case Width: 14.75 

Volume: 1.605 	 Ti! Hi: 616 

Total Pallet: 36 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, 

Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, 

Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 

Folic Acid), Tomato Paste (Not Less Than 31% Ntss), Soybean Oil, Soy Flour, 

Casein, Contains 2% Or Less Of: Milk Protein Concentrate, Modified Corn 

Starch, Salsa Seasoning(Salt, Sugar, Dehydrated Onion And Garlic, 

Dehydrated Jalapeno Pepper, Citric Acid, Xanthan Gum, Spice, Dehydrated 

Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Modified Potato Starch, Baking Powder 

(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium 

Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Sodium Aluminum Phosphate, Dough 

Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), 

Vinegar, Wheat Gluten, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-

Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, 

Whey, Salt, Citric Acid), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor 

(Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic 

Acid, Sorbic Acid (Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of 

Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean 

And/Or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium 

Hydroxide), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium 

Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. Contains: 

Milk, Soy, Wheat. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection oven: Bake at 375°F. 

Bake on parchment lined pan 15 to 19 minutes or until internal temperature 

reaches a minimum of 165°F. Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpe=7738712699 	 8/19/2014 



Pizza Quesadilla, Chicken, Whole Grain, 5 oz - Products and Brands - ConAgra Foodserv... Page 1 of 2 
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Pizza Quesadilla, Chicken, Whole Grain, . 
Nutrition Facts 
Serving Size: 1 piece 

Servings per Case: 96 

Amount per Serving 

Calories: 320 	Calories from Fat: 99 

% Daily Value* 

Total Fat: 11 g 	 16% 

Saturated Fat: 2.5 g 	 12% 

Trans Fat: 0 g 

Cholesterol: 20 mg 	 6% 

Sodium: 770 mg 	 32% 

Total Carbohydrates: 38 g 	12% 

Dietary Fiber: 4 g 	 16% 

Sugars: 5 g 

Protein: 18 g 

*Percent Daily Values are based on a 

2000 calorie diet. Your daily values may 

differ depending on your calorie needs. 

Packaging Details and Shelf Life 

Pack: 96/5 OZ 	 Gross Weight: 33.13 

Net Weight: 30 	 Case Length: 18.125 

Case Height: 10.375 	 Case Width: 14.75 

Volume: 1.605 	 Ti! Hi: 6 / 6 

Total Pallet: 36 

Shelf Life: 360 

Storage Condition: Frozen 

Storage Temperature: -10-10°FA 

Ingredients 

Water, White Meat Chicken (Chicken Breast Meat with Rib Meat, Water, 

Seasoning [Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Salt, Spices, Maltodextrin, 

Garlic Powder, Citric Acid, Spice and Coloring {contain paprika}, Natural 

Flavoring & Artificial Flavoring, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate], 

Potato Starch, Sodium Phosphates), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat 

Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, 

Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized 

Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soybean Oil, Tomato Paste 

(Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Casein, Contains 2% or less of: Milk 

Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Salsa Seasoning (Salt, Sugar, 

Dehydrated Onion and Garlic, Dehydrated Jalapeno Pepper, Citric Acid, 

Xanthan Gum, Spice, Dehydrated Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Modified 

Potato Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum 

Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, 

Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, 

L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Vinegar, Wheat Gluten, Cheddar Cheese 

Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese 

Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid), Disodium 

Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, 

Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid 

(Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds 

And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, 

Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient Blend 

(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin 

B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK. SOY and WHEAT. 

Kosher: No 

Allergens: Milk, Soy, Wheat 

Preparation and Cooking Instructions 

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. 

Refrigerate or discard any unused portion. Convection oven: Bake at 375°F. 

http://conagrafoodservice.com/ProductDetail.do?productUpc=7738712700 	 8/19/2014 
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KB PIZZA MFG #85209 9" parbaked Whole Wheat 51% 3-30-14 

Nutrition Facts 
Serving Size 35 g 
Servings per Container 4 servings per crust 

Amount Per Serving 
Calories BO 	 Calories from Fat 5 

% Daily Value 
Total Fat lg 	 1% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 120mg 	 5% 
Total Carbohydrate 16g 	 5% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 
Sugars 1g 

Protein 3g 

Vitamin A 	4% 
	

Vitamin C 	2% 
Calcium 	0% 
	

Iron 	4% 
Thiamin 10% 
	

Riboflavin 4% 
Niacin 	8% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 
Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 24 00mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 
	

Protein 4 

Ingredients: whole wheat, enriched wheat flour (niacin, iron, thiamine, 
riboflavin, folic acid), water, yeast, honey, sugar, salt, dextrose, corn 
starch, soy oil, mono-diglycerides, soy flour, calcium propionate (for 

spoilage) 

Contains:Wheat, soy 

Greg Jones 
QA/QC Manager 
KB Pizza 
814- 432-2464 Ext. 111 
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Whole Wheat 51% Baked 
3-30-14 

KB PIZZA MFG #85926 12" x 16" 22 oz. par baked crust 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 3/4 oz (78g) 
Servings per Container 8 (per crust) 

Amount Per Serving 
Calories 170 	 Calories from Fat 15 

% Daily Value 
Total Fat 2g 	 3% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 270mg 	 11% 
Total Carbohydrate 35g 	 12% 

Dietary Fiber 4g 	 14% 
Sugars 3g 

Protein 6g 

Vitamin A 8% Vitamin C 6% 
Calcium 2% Iron 	10% 
Thiamin 20% Riboflavin 10% 
Niacin 15% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 
Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 
	

Protein 4 

Ingredients: whole wheat, enriched wheat flour (niacin, iron, thiamine, 

riboflavin, folic acid), water, yeast, honey, sugar, salt, dextrose, corn 
starch, soy oil, mono-diglycerides, soy flour, calcium propionate (for 
spoilage) 

Contains:Wheat, soy 

Greg Jones 
QA/QC Manager 
KB Pizza 
814- 432-2464 Ext. 111 
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Whole Wheat 51% Baked 
3-30-14 

KB PIZZA MFG #85216 16" par baked 24oz. 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 3/4 oz (78g) 
Servings per Container 8 (per crust) 

Amount Per Serving 
Calories 170 	 Calories from Fat 15 

% Daily Value 
Total Fat 2g 	 3% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 270mg 	 11% 
Total Carbohydrate 35g 	 12% 

14% 

Vitamin C 	6% 
Iron 10% 
Riboflavin 10% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 
Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 
	

Protein 4 

Ingredients: whole whole wheat, enriched wheat flour (niacin, iron, thiamine, 

riboflavin, folic acid), water, yeast, honey, sugar, salt, dextrose, corn 
starch, soy oil, mono-diglycerides, soy flour, calcium propionate (for 
spoilage) 

Contains:Wheat, soy 

Greg Jones 
QA/QC Manager 
KB Pizza 
814- 432-2464 Ext. 111 

Dietary Fiber 4g 
Sugars 3g 

Protein 6g 

Vitamin A 8% 
Calcium 2% 
Thiamin 20% 
Niacin 15% 



whole Wheat 85816 16" Self-rising 51% 
5-22-14 

Nutrition Facts 
Serving Size 98 g 
Servings per Container 12 crusts @ 8 serving per crust 

Amount Per Serving 
Calories 200 	 Calories from Fat 15 

% Daily Value 
Total Fat 1.5g 	 2% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 370mg 	 15% 
Total Carbohydrate 45g 	 15% 

Dietary Fiber 4g 	 18% 
Sugars 5g 

Protein 8g 

Vitamin A 	8% 
	

Vitamin C 	25% 
Calcium 15% 
	

Iron 15% 
Thiamin 25% 
	

Riboflavin 15% 
Niacin 
	

20% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 
Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 
	

Protein 4 

Ingredients: whole wheat flour, enriched wheat flour (niacin, iron, 
thiamine, riboflavin, folic acid) water, yeast, honey, vegetable shortening, 
salt, datem, ascorbic acid, soy flour, mono-diglycerides, enzyme, 1-

cysteine. 

Contains Wheat, and Soy. 
Please feel free to contact me with any further requests. 

Thank you, 
Greg Jones QA/QC Manager 
KB Pizza 814- 432-2464 Ext. 111 
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Whole Wheat 85626 12 x 16 Self-rising 51% 
5-22-14 

Nutrition Facts 
Serving Size 98 g 
Servings per Container 12 crusts @ 8 serving per crust 

Amount Per Serving 
Calories 200 	 Calories from Fat 15 

% Daily Value 
Total Fat 1.5g 	 2% 
Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 370mg 	 15% 
Total Carbohydrate 45g 	 15% 

Dietary Fiber 4g 	 18% 
Sugars 5g 

Protein Bg 

Vitamin A 	8% 
	

Vitamin C 	25% 
Calcium 15% 
	

Iron 15% 
Thiamin 25% 
	

Riboflavin 15% 
Niacin 
	

20% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 
Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2400mg 2400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrate 4 
	

Protein 4 

Ingredients: whole wheat flour, enriched wheat flour (niacin, iron, 
thiamine, riboflavin, folic acid) water, yeast, honey, vegetable shortening, 

salt, datem, ascorbic acid, soy flour, mono-diglycerides, enzyme, 1-
cysteine. 

Contains Wheat, and Soy. 
Please feel free to contact me with any further requests. 

Thank you, 
Greg Jones QA/QC manager 
KB Pizza 814- 432-2464 Ext. 111 
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Net Case Weight 
	

33 LB 
.........._ 

22 OZ 	 Case Dimensions 	1825 IN (L) x 18.25 IN (Mx 6.25 IN )H) 

Units Per Case 

Unit Weight 

Nutrition Facts 

serving size: 1/113 PIZZA CRUST (54 G) 

Amount Per Serving 

Calories: 	140 

Calorie* horn Fat: 10 

Per Serving % Daily Value ' 

total fat 	 1.5g 	 2% 

saturated tat Og 	 0% 

tram let 	Og 

cholesterol 	Omg 	 0% 

sodium 	200mg 

carbohydrates 27g 	 9% 

dietary fiber 3g 	 10% 

sugars 	2g 

protein 59 

  

RKH'S GLUTEN-FREE PRODUCTS 

Request a sample pack of Rich's 
Gluten Tree products. Each sample 
kit contains the basic foundation to 
create a variety of gluten free menu 
solutions - inckvidu II 10' pieta, 8' 
pm-sliced sub roll and a fudge 
brownie. Be prepared to delight 
your customers with exactly whet 
they are looking for! 

request a ample 

16" Whole Grain Sheeted Pizza Dough I Rich's Foodservice Page I of 2 
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Products el Recipes % Beard) Entine Sirs 

SOLUTIONS 
	

PRODUCTS 
	

ABOUT US 
	

CONTACT US 

IV- 	products 	pizza 	proof and hake &reeled dough 

products PROOF AND BAKE SHEETED DOUGH 

16" Whole Grain Sheeted 
Pizza Dough 
16" whole grain proof and bake sheeted pizza dough is an edge-to-edge dough 
that's pre-cut, consistent in size, scratch-quality, easy to handle and made with 51% 
whole grains. Simply thaw overnight covered and under refrigeration, proof covered 
at room temperature until doubled in size, top and bake. 

PRODUCT I-MATCH: 

Lptedo 

specifications 

Product Cods 	09718 	 Gross Case Weight 	34.93 LB 

G71N Case 	 00049800097188 Pallet 	 Tiers: 8 Hqh: 9 

Kosher 	 DAIRY 

INGREDIENTS FOR U.S- MARKET: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, 

ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED 

BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON AS FERROUS SULFATE, THIAMINE 

MONONITRATE, ENZYME, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), YEAST, 

SUGAR, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: 

SOYBEAN OIL, SALT, WHEAT GLUTEN, POTASSIUM CHLORIDE, 

ASCORBIC ACID. ENZYME. MAY CONTAIN MILK, SOY, EGG AND 

SESAME. 

allergens 

wheat 

storage 

• Frozen: 150 days 

- Refrigerated: 2 days (lightly covered) 

- Ambient: 2 hours (tightly covered) 

GTIN Item 

nutrition_ 	 ingredients 

tips & handling 

1. KEEP PRODUCT FROZEN AT 0 F (-18 C) OR BELOW UNTIL 

READY TO USE. 

2. REMOVE DESIRED NUMBER OE SHEETED PIZZA DOLIGHS 

FROM THE FREEZER AND ALLOW EACH TO THAW 

OVERNIGHT ON OILED PIZZA PANS COVERED WITH PLASTIC. 

(AS AN ALTERNATIVE, THAW ON PIZZA PANS AND USE THE 

SAME DAY AFTER 2-3 HOURS THAW TIME AT ROOM 

http://richsfoodservice.corn/1234/227/productdetail.html 	 8/19/2014 



16" Whole Grain Sheeted Pizza Dough I Rich's Foodservice 	 Page 2 of 2 

TEMPERATURE, 75 F (23 C)). MAXIMUM TIME IN RETARDER IS 

3 DAYS. 

3. REMOVE THAWED SHELLS FROM THE RETARDER (COOLER) 

AND TRANSFER TO PIZZA PANS. ALLOW DOUGH TO DOUBLE 

IN SIZE, 

4. TO PREVENT PRODUCT FROM DRYING OUT DURING 

TEMPERING (THAWING), COVER WITH PLASTIC OR BRUSH 

WITH OIL. 

5. CAREFULLY DOCK THE DOUGH TO MINIMIZE BLISTERING 

ANWOR BUBBLING DURING BAKING. FOR A THICKER CRUST, 

ALLOW THE PIZZA TO CONTINUE TO RISE UNTIL DESIRED 

THICKNESS IS OBTAINED. 

6. ADD SAUCE, CHEESE AND TOPPINGS. 

7. BAKE AS FOLLOWS: 

DECK OVEN: 500 F (260 C) 8 - 11 MINUTES 

CONVECTION OVEN: 375 F 6.0 C) 7- 10 MINUTES 

FORCED AIR CONVEYOR: 500 F (260 C) 3.5- 5.5 MINUTES 

CONVENTIONAL OVEN: 450 F (230 C) 10- 12 MINUTES 

02014 Rich Reducis Co, of Rvhle Reserved 	 Terms a. Cordilans I Site Map 

http://richsfoodservice.corn/1234/227/productdetail.html 	 8/19/2014 
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Heinz® Ketchup #10 Can I Heinz Foodservice 

-A6 kito-A 
Rebates I Newsletter Sign-Up 

Products 6 Brands 	Menu Ideas 	Business Tips 	EleallhEr_Nutrition 	Bustainabitity 	Community 	&12 	En espairol 

kietriz® Ketchup CondimentsaSances kortionContral Soups Tomattararlucts 

Heinz® Ketchup #10 Can 
Heinz® Ketchup Is the classic tomato condiment having a bright red color and rich flavor from a perfect blend of Heinz Tomatoes, corn 
syrups, vinegar, salt and Heinz blend of spices and flavors. 
America's Favorite Ketchup® is a perfect complement for French tries, hot dogs, hamburgers and so much more. Heinz® Ketchup meets 
USDA standard for Grade A Ketchup. 

Variety 	Package Size 

 

78000063 	Heinz® Ketchup #10 Can 

 

  

Ingredients 
fli,k to Enlarofb 

Nutrition Facts 
Serving Stet lbw (ag) 
Servings pot Container about:190 

Amount per Serving 
Calories 20 	Calories from Fat 	0 

% Dairy ValUe ' 
Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Ga 	 0% 
Dana Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 160ma 	 7% 
Total Carbohydrate Su 	2% 

Dietary Fiber Og 	 ON 
Swart 4a 

Protein Og 

Vitamin A 2% 	• Vitamin C 2% 
Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
' Portent Datty Valma we bassi Dna 2,0(0 
eller4 eat t OW 6* ••abes my ha harm 
at tram &m an an teur cattle rem. 

Ca•atn: 	2.1X0 	1.= 
Iced Fe 	teem east 	6.59 	ii00 
Sat Fat 	Less kw 	24 	25p 

etiolinkerel test ow 	MO% 	mom 
&dun 	Lass tun 	Lateero 	Laterg 
TatalCatearkata 	8020 	1750 
natal Nam 	250 	IV 

Camas Pa Omer 
Fat 4 • Carberry-Mee a • dna 

tomato content ate from red ripe tomatoes, distilled vinegar, high fructose corn syrup, corn syrup, salt, spice, onion powder, natural flavoring. 

Shelf life: 27 months 
A Must for Your Menu 
Heinz #10 Pouch 

VE• 

:.ttEHIJZ 
1130TO KETCHUP: 

tift I hi' 

Easy-to-open and available in two convenient case packs to satisfy your bulk back-of-house needs. 

View Product Details 
Heinz #10 Jug Pump 

r Th 

Classic ketchup in a classic size, available in ftont-of-house friendly packaging. 
View Product Details 

http://www.heinzfoodservice.com/products-and-brands/ketchup/bulk-and-dispenser/bulkke... 8/20/2014 



Heinz® Ketchup Single-Serve 9g I Heinz Foodservice 
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6,00 Z3 4k)f 

Heinz® Ketchup Single-Serve 9g 
Heinz® Ketchup is a rich and thick condiment made from concentrated tomatoes having a bright red color and good tomato flavor, corn 
syrups, vinegar, salt and spices. 
America's Favorite Ketchup® is a perfect complement for French fries, hot dogs, hamburgers and so much more. Heinz® Ketchup meets 
USDA standard for Grade A Ketchup. 

Variety 	Package Size 

78002807 	Heinz® Ketchup Single Serve 9g 200 ct Case 

78000100 	Heinz@ Ketchup Single Serve 9g 500 ct Case 

78000108 	Heinz® Ketchup Single Serve 9g 1000 ct Case 

Pack/Size: 1000 9g packets/case 
Case Net Wt: 19.84 lbs 

Case Gross Wt: 21.2 lbs 

Case Cube: 0.71 

Case Size: 15.75" x 9.875' x 7.875' 
Cases/Pallet: 84 
Cases/Layer: 12 

Layers/Pallet: 7 

Pallet Stacking: 1 shipping, 2 warehouse 

78000067 	Heinz® Ketchup Single Serve 9g 1500 ct Case 

Ingredients 
Click to Enlarge Nutrition' Facts 

Serving &Sze 1 Packet Mg) 
Servings per Container 1  
Amount par Serving 
Calories 	10 	Calories from Fat 	0 

% Daily Value ' 
Total F51 00 	 ON 

Saturated fat DA 	 0% 
Trans Fa' Oci 

Cholesterol Om 	 Ole 
Sodium 85mg 	 4% 
Total Carbohydrate 34 	194 

Dietary Fiber Oo 	 ON 
Sugars 20 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 
Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
• Pernmt1130, vanes are Saws or I 2.070 
arixe cOi Vose Oar/ vaittos maybe NV+ 
9,  WON aaptrorq dletyca. cilatb awls 

CatOrr 	2,C4) 	a .01 
1eft Fat 	tars est, 	t59 	805 

Sr FM 	Una Wen 	235 	355 
Cwt.: aid Iasi, Iran 	360s13 	300765 
5eCtiL011 	Lanham 	7440erro 	2.430ing 
Ttrai caat.t,,,-4. 	3035 	3765 
13m•titcy Fon 	259 	302 

Catat-os ta. firartr 
Far 0 • Carozegoraie 4 - Prawn 4 

tomato content ate made from red ripe tomatoes, distilled vinegar, high fructose corn syrup, corn syrup, salt, spice, onion powder, natural flavoring. 

Shelf Life: 9 months 
A Must for Your Menu 
Bold and Tangy! 

Add zest to thicken. steak and pork. Heinz 5711 Sauce is now available in bulk. 
View Product Details  

http://www.heinzfoodservice.com/products-and-brands/ketchup/portion-control/ketchup-p... 8/20/2014 
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Heinz® Ketchup Vol-Pak® I Heinz Foodservice 

Rebates  I Newsletter Sign-Up 

Products & Brands 	Menu ideas 	Business Tins 	Health 6 Nutrition 	Sustainability 	Community 	 En esoarlol 

Heinz® Ketrhuu Condiments & Sauces Portion Control 5ouns Tomato Products 

Heinz® Ketchup Vol-Pak® 
Heinz® Ketchup is the classic tomato condiment having a bright red color and rich flavor horn a perfect blend of Heinz Tomatoes, corn 
syrups, vinegar, salt and Heinz blend of spices and flavors. 
America's Favorite Ketchup® is a perfect complement for French fries, hot dogs, hamburgers and so much more. Heinz® Ketchup meets 
USDA standard for Grade A Ketchup. 

Variety 	Package Size 

 

75991004 	Heinz® Ketchup 3 Gallon Vol- Pak® 

 

  

Ingredients 
Click to Enlarge 

Nutrition Facts 
Sewing Sire 1 Thep (I7g) 
Servings per Container about 760 

Amount per Serving 

Calories 20 	Coteries Irom Fal 	0 

% Defy Value • 

Total Fat Oa 	 0% 
Saturated Fat Oct 	 ON 
Trans Fin 651 

Cholesterol tYmtt 	 0% 
Sodium 1(Ximo 	 7% 
Total Carbohydrate So 	2% 

OtelarY Fiber Oct 	 0% 
Sears 4o 

Protein Og 
, 

Vilamin A 2% 	• Vitamin C 2% 
Calcium 0% 	• 	iron 0% 
' Fears Daly.Vaues mimes co a MAO 
Mal* tie 'road.* Ciao& inty eik tsar 
a tax clapondn; on pea eakdo We/. 

etiaiw 	2.e0e 	5.5N 
Teti Fp 	ira =NI 	Oa 	• teg 
Sat Fe 	Le.4 V-. 	205 	Sig 

taeloshiag Lisa law 	300mg 	XiCag 
Siegkl 	ism Mal 	tigaro 	2,41X:eg 
Tora Catchy:arm 	a:Cg 	375g 
Oirsry Fba 	 259 • 	300 

Calocas Per Gram 
Fat 9 - coameave I • PrO11.1 1 

tomato concentrate from red ripe tomatoes, distilled vinegar, high fructose corn syrup, corn syrup, salt, spice, onion powder, natural flavoring. 

Shelf life: 12 months 

A Must for Your Menu 
Bold and Tangy! 

Add zest to chicken, steak and pork. Heinz 57® Sauce is now available in bulk. 
View Product Details 
Gluten-Free Soups 

More than 30 Heinz Soups satisfy demand for gluten-free foods. 
See All Gluten-Free Soups 
Reauest a Sarni& 

http://www.heinzfoodservice.com/products-and-brands/ketchup/bulk-and-dispenser/bulkke... 8/20/2014 
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Heinz® Ketchup #10 Pouch Pack I Heinz Foodservice 

kAn 
:Rebates I Newsletter Sign-Up 

Products Et Brands 	Menu Ideas 	Business 11133 	Health Er Nutrition 	Sustainabilitv 	Community 	I512 	Fdt  espanot 

Heinz® Ketchup Condiments Et Sauces Portion Control Soups Tomato Products 

Heinz® Ketchup #10 Pouch Pack 
Our #10 Pouch Pack has a lower cost and is easier to use. Click hue to team more. 
Heinz® Ketchup is the classic tomato condiment having a blight red color and rich flavor from a perfect blend of Heinz Tomatoes, corn 
syrups, vinegar, salt and Heinz blend of spices and flavors. 
America's Favorite Ketchup® is a perfect complement for French fries, hot dogs, hamburgers and so much more. Heinz® Ketchup meets 
USDA standard for Grade A Ketchup. 

Variety 	Package Size 

    

   

MATO KETCHUP,  
tr4 

rrn 

 

78004364 	Heinz® Ketchup #10 Pouch Pack - 4 Count 

   

78000068 	Heinz® Ketchup #10 Pouch Pack - 6 Count 

   

Paek/Size: 6 pouches/case 
Case Net Wt: 42.75 lbs 

Case Gross Wt: 44.9 it's 
Case Cube: 0.99 
Case Size: 19.56" a 11.63" x 7.94' 

Clsin/Pallet: 48 

Cases/Layen 8 
Layers/Pallet: 6 

Pallet Stacking: 1 shipping, 2 warehouse 

   

    

     

Ingredients 
Click to Enlarge 

Nutrition. Facts 
Serving Size 1 -11:Gp (119) 
Servings per Container about 760 

Amount pef Serving 
Calories 20 	Calories um Fat 	0 

Total Fat 00 	 0% 
SatUrale0 Fat 00 	 0% 
TranS Fnt Ott 

Cholesterol 0mg 	 ON 
Sodium 160m0 	 7% 
Total Carbohydrate So 	2% 

Dietary Fiber Ott 	 0% 
&HMS 40 

Protein Og 

Vitamin A 2% 	* Vitamin C 2% 
Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
' Perrot Dalreduit am tun al a 2,1:00 

ciiice* MIL Yam dart raltirl Mt lai Mar 
'et kii,i &Mang an yeti Okra Midi_ 

Calvin.' 	. 2 000 	2 .so 
Tais Fat 	tact OM 	ass 	BOO Bat 
Fat • 	We am 	Zap 	2Sit 
Ctefertaral , Lem tor 	ICCezi 	Site® 
Soden 	Lots run 	2,40Orrg 	2,40Crng 
TaalCatioriearzer 	3020 	Mg 
Ovary Fiber 	 2S9 	XY 

Carries Per Gran 
rag • Carryteysato I • Metal 4 

tomato concentrate from red ripe tomatoes, distilled vinegar, high fructose corn syrup, corn syrup, salt, spice, onion powder, natural flavoring. 

Shelf Life: 12 months 

Servings Per Container 
Variety 555300: About 190 
Variety 513700: About 760 

A Must for Your Menu 
Foodservice Rewards 

0 ID La fid 
loodwvicarewards corn 

1.888-874•2872 

Earn 200 Bonus Points between August and October 2014 when you redeem a Heinz® #10 Pouch Pack Ketchup! 
LPam All TiPtaiTc 

http://www.heinzfoodservice.com/products-and-brands/ketchup/bulk-and-dispenser/bulkke... 8/20/2014 



Simply Heinz® Ketchup 1.5 Gallon Dispenser Pack I Heinz Foodservice 
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HESIIIILKetchup Carldbbents_b_Sauces Portion Control Soups Tomato Pcoctuccs 

Simply Heinz® Ketchup 1.5 Gallon Dispenser Pack 
America's Favorite Ketchup® made simply from the basics: tomatoes, vinegar, sugar, salt and our special blend of spices and flavorings. 
Simply Heinz® Ketchup meets USDA standard for Grade A Ketchup. 

Variety 	Package Size 

78004056 	Simply Heinz® Ketchup IS Gallon Dispenser Pack 

Ingredients 
Click to Enlarge' 

 Nutrition Facts 
Serving  Size 1 Tbsp (17g) 
Servings per Container about 5$0 

1AMOunt per Serving 
'Calories 20 	Calories trorn Fat 0 

% Daiiv Value •  
i Total Fat Oa 	 0% 

Saturated Fat Oa 	 0% 
I  Trans 	 Fat 	 00 
ICholesterol Oino 	 crie 
1 sodium 160ma 	 7% 
!Total Carbohydrate 5g 	2% 

Dietary fibrr Jki 	 0% 
Suears ea  

;Protein Og  

!Vitamin A 2% 	• Vitamin C 2%  
1Caleium 0% 	- Iron 0% 

Peewit Only Valuta ara basin to a 5,00) 
panne 4.L Fon dray 'Anna mon Se Papaw 

taw attganAng. you catnap mad,. 

QesamLoszazi 
TWA Fat 	Lets than 	65g 	ItOg Sat 

;Fe 	Lau than 	20v 	2S; 
Ctnatung lama IR. 	300tg 100trg 

E  Soak. 	Less ton 	5406ang 2,40Cang 
Tani Cartnetritot 	30Ctg 	3755 
Notary Raw 	 25g 	590 

Gloms Per Grant 
FMB • couinoig. 4 • Protbrr 4 

tomato concentrate from red ripe tomatoes, distilled vinegar, sugar, salt, onion powder, spices, natural flavoring. 

Shelf life: 12 months 

A Must for Your Menu 
Bold and Tangy! 

Add zest to chicken, steak and pork. Heinz 57® Sauce is now available in bulk. 
View Produrt Details 

Gluten-Free Soups 

More than 30 Heinz Soups satisfy demand for gluten-free foods. 
See All Gliaten:free  Soups  
Reauest a Sample 

http://www.heinzfoodservice.com/products-and-brands/ketchup/bulk-and-dispenser/bulkke... 8/20/2014 



Heinz® Low Sodium Ketchup I Heinz Foodservice Page 1 of 2 

2,5(1 
Rebates I Newsletter51.gmlLP 

Products 6 Brands 	1lenu ideas 	Business Tire 	Health & Nutrition 	sustalnabitity 	Community 	1$:,12 	Lit  esnatlol 

Heinz® Ketchup Condiments & Sauces Portion Control Soups Tomato Products 

Heinz® Low Sodium Ketchup 
Heinz® Low Sodium Ketchup is a rich and thick condiment made from concentrated tomatoes having a bright red color and good tomato 
flavor, corn syrups, vinegar, potassium chloride, salt and spices. 
America's Favorite Ketchup® is a perfect complement for French tries, hot dogs, hamburgers and so much more. This ketchup variety has a 
reduced sodium levet. 

Variety 	Package Size 

78004314 	Heinz® Low Sodium Ketchup 

Ingredients 

Chcisl° 	Fniar9.  Nutrition Facts 
Serving Size I Ilssp (9g) 
Servings per Container. 1 

Amount per serving 

Calories 10 	Calories from Fat 0  

% Daily Value '  
Total Fat Oq  

Saturated Fat On  
Trans Fat Oa 	 214 

Cholesterol Omck  
Sodium _25m0__ 	 1% 
Total Carbohydrate 3o 	1.34 

Dietery Fiber 00  
Sugars 2q  

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0%  
Calcium 0% 	• boa 0% 
• Peewee Deily Yaleas we bases en ■ 2,000 
esker* tart ye. daily +al esow high3r 
or loser depending on your calorie needs 

Calories zoos 2-ve 
Fetal Fat Less Than 659 no Bei 
Fat less than 209 rog 
Vintage.* Leta tan 300mo 300mo 
Sedum tents Stan 2,4139m3 1.400m0 
Tette Carbehydrser 300o 375o 
Dietary Fiber 260 300 

Canteen Pr Grant 
Kalil • Cartiohneato it • to Mn a 

tomato concentrate from red ripe tomatoes, high fructose corn syrup, distilled vinegar, corn syrup, •potassium chloride, salt, spice, onion powder, natural flavoring. •not in regular 
ketchup. 

Shelf life: 9 months 

A Must for Your Menu 
Bold and Tangy! 

Add zest to chicken. steak and pork. Heinz 570 Sauce Is now available in bulk. 
View Product Details 

Gluten-Free Soups 

More than 30 Heinz Soups satisfy demand for gluten-free foods. 

Set All Gluten-Free Soups 

http://www.heinzfoodservice.com/products-and-brands/ketchup/portion-control/ketchup-p... 8/20/2014 



SINCE 1942 

PER 1 TBSP SERVING 

CALORIES 
101 

PRODUCT TECHNICAL DATA 
Premium Tomato & Food Products 

P.O. BOX 83 • ELWOOD. IN 46036 • TEL. (165) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgold.com  

Revision Date 

11/14/13 

YL9G 

TOMATO KETCHUP, 9g 
ALL NATURAL, LOW SODIUM 
NET WT. 9g 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Packet 
Servings Per Container 1 
Amount Per Serving 

Calories 10 	Calories from Fat 0 
% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol OmQ 	 0% 
Sodium 25mg 	 1% 
Potassium 30mg 	 1% 
Total Carbohydrate 2g 	 1% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 2g 

Protein Og 
• Vitamin A 0% 	 Vitamin C 0% 
• Calcium 0% 	 Iron 0% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	 Less than 	 65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	 20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 

Sodium 	 Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 2544 	30g 

BASIC ICONS 

LABELING AREA 

>40 in2  

ADD %DV FOOTNOTE 

Yes 

LABEL DIMENSIONS (WON) 

19-5/8"x6-5/8" 
includes 1/2" right hand lap 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Concentrate, Sugar, Vinegar, Less Than 2% Of: Salt, Natural Flavors, Potassium Chloride, 
Onion Powder, Citric Acid, Garlic Powder, Spices. 

OPTIONAL: 
GLUTEN- FREE 

I certify that this information is true and correct. 
r - _  up,.. liabb 	11/14/2013  
Erin Webb 	 Date 
Product Development 

This information is presented for your conseerahon in the belief that A is accurate and ielebte. 
However, no warranty is ether expensed or implied and no freedom from itabilrly from patents, trademarks, or other lineations should be inferred. 



PRODUCT TECHNICAL DATA 
Premium Tomato & Food Products 

P.O. BOX 63 • ELWOOD, IN 46036 - TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgold.com  

/floo25--- 

Revision Date 

11/04/13 
Y572 

TOMATO KETCHUP, 114 OZ 

NET WT. 114 OZ. (7 LBS. 2 OZ.) 3.23kg 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tbsp (17g) 
Servings Per Container about 190 
Amount Per Serving 
Calories 20 	Calories from Fat 0 

% Daily Value* 
Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Potassium 45mg 	 1% 
Total Carbohydrate 5g 	 2% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 4g 

Protein Og 
Vitamin A 2% 	• 	Vitamin C 2% 
Calcium 0% 	• 	 Iron 0% 
' Percent Day Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Day Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs.  

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less lhan 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 3009 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

PER 1 TBSP SERVING 

BASIC ICONS 

LABELING AREA 

>40 in2  

ADD %DV FOOTNOTE 

Yes 

LABEL DIMENSIONS (WxH) 

NA 

INGREDIENT DECLARATION 
Tomato Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Salt, Less Than 2% 
Of: Spice, Onion Powder, Natural Flavors. 

COMMENTS 

OPTIONAL: 
• GLUTEN- FREE 

• Labeling Potassium content is not required per FDA regulations and is left to the discretion of the customer 
unless you use a Potassium optional icon, then Potassium must be present in the Nutrition Fact panel. 

• This product does not qualify for any optional icons. 

I certify that this information is true and correct. 

vtup-L., Lot'," 11/4/2013  
Erin Webb 	 Date 
Product Development 

This information is presented for your eonsideralisn in the belief that it is accurate end reiable 
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other lirrillatore should be inferred 



PRODUCT TECHNICAL DATA 
Premium Tomato & Food Products 

P,O. BOX /53 - ELWOOD, IN 46036 • TEL. 1755) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgold.com  

( 53 CR ( 

1:_9,E)CO@IT 
oUALJ-rv. 

Y570 Revision Date 

05/10/13 

TOMATO KETCHUP, 232 OZ 

NET WT. 232 OZ. (14 LBS. 8 OZ.) 6.58 kg 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tbsp (17g) 
Servings Per Container about 387 
Amount Per Serving 

Calories 20 	Calories from Fat 0 
% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Potassium 45mg 	 1% 
Total Carbohydrate 5g 	 2% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 4g 

Protein Og 
Vitamin A 2% 	• 	Vitamin C 2% 
Calcium 0% 	• 	 Iron 0% 
• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	 Less than 	65g 	130g 
Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30q 

PER 1 TBSP SERVING 

BASIC ICONS 

LABELING AREA 

>40 in2  

ADD %DV FOOTNOTE 

Yes 

LABEL DIMENSIONS (NxH) 

NA 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Vinegar, Corn Syrup, Salt, Onion Powder, Spice, 
Natural Flavors. 

COMMENTS 
• Labeling Potassium content is not required per FDA regulations and is left to the discretion of the customer 
unless you use a Potassium optional icon, then the Potassium must be present in the Nutrition Fact panel. 

• This product does not qualify for any optional icons. 

OPTIONAL: 
GLUTEN- FREE 

I certify that this information is true and correct. 
r • L 

5/10/2013  
Erin Webb 	 Date 
Product Development 

Ttes riomoarn o preaerrent for your consilaratran the bead thOt 1 VS 21,71.1111e art! rel.h10. 

Flowerer. no warranty 4 either crammed or Snored rod no freedom im..1.4aly from palernis. trademarks. or yews emfalsan should a erred. 



PRODUCT TECHNICAL DATA 
Premium Tomato & Food Products 

P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036 • TEL (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgold.com  

Y59P 
	

Revision Date 

11/04113 

TOMATO KETCHUP 
RED PLASTIC JUG, 114 OZ 
NET WT. 114 OZ. (7 LBS. 2 OZ.) 3.23kg 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tbsp (17g) 
Servings Per Container about 190 
Amount Per Serving 
Calories 20 	Calories from Fat 0 

% Daily Value* 
Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Potassium 45mg 	 1% 
Total Carbohydrate 5g 	 2% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 4g 

Protein Og 
Vitamin A 2% 	• 	Vitamin C 2% 

Calcium 0% 	• 	 Iron 0% 
• Percent Daily Values are based an a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	 Less than 	 65g 	80g 

Sat Fat 	 Less than 	 20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

PER 1 TBSP SERVING 

BASIC ICONS 

LABELING AREA 

TBD 

ADD %DV FOOTNOTE 

TBD 

LABEL DIMENSIONS (WxH) 

TBD 
TBD 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Salt, Less Than 2% 
Of: Spice, Onion Powder, Natural Flavors. 

OPTIONAL: 

• GLUTEN- FREE 
- Labeling Potassium content is not required per FDA regulations and is left to the discretion of the customer 
unless you use a Potassium optional icon, then Potassium must be present in the Nutrition Fact panel. 

• This product does not qualify for any optional icons. 

I certify that this information is true and correct. 

11/4/2013  

Erin Webb 	 Date 

Product Development 

This information is presented for your coroderation in the belief that it is accurate and reliable. 
However. no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred 
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Natural Ketchup made with Sugar 

LS (6/#10 cans) 

GTIN Code: 

3-00-72940-11583-1 

Description: 

NET wr. 114 02. (7 L138. 2 OZ.) 323 kg 

Red Gold Item #: REDYL89 

Rod Gold 8./#10 can 100% Natural Ketchup 

made with Sugar is also Law Sodium 

(50ma11 7g versus 160mg/179). Ills made 

from mature red vine-ripened tomatoes 

which are concentrated, milled and 

homogenized to a silky smooth finish. 

Product Statements. Kosher (OU); Zero 

Trans Fats; Gluten Free; Contains No 

Allergens, Made in the USA. 

Serving Size: 1 Tbsp (17g) 

Servings Per Container OW 190 
Amount Per Serving 
Calories.  20 	 Calories tom Fat 0 

% Daily Value 

Total Fat 0.0g 	 . 0% 

Saturated Fat Og 0% 
Trans Fat 09 

Cholesterol Crag 0% 
Sodium 50mg 5% 

Potasshan 0mg 0% 

Total Carbohydrate 4g 1% 

Dietary Fiber 0.0g 0% 

Sugars bg 

Protein 0 
VitamlnA 2% 	VItamin C 2% 
Celciurn 0% 	Iron 0% 

• Percent Daty Values are based on a 
2,000 calorie diet Please 'check product 
labels for most CUrrard nutrition 
intcanatisn. 

fturchaselmatiliv 

Like C) 

Ingredients: 

Tomato concentrate, sugar, vinegar:  

salt, Less than 2% Of, natural flavors, 

potassium ct tonde. onion powder, citric add, 

garlic powder. spices. 

Revision Date: 11105/2013 

Suggested Recipes: 

http://wwvv.redgold.com/red-gold-company/foodservice/products/product-display?pid=112  8/20/2014 
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Search 

UPC Code: 

8-00-72940-11135-7 

Description: 

NET WT. 1 OZ. (28g) 

Red Gold Item #: RGDNA1Z 

Serving Size: 1 oz (2eg) 
Servings Per Container: 1 
Amount Per Serving 
Calories 15 	 Calories from Fat 0 

% Daily Value 

Total Fat 0.0g 	 0% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 
Sodium 120mg 5% 
Potassium Omg 0% 
Total Carbohydrate 3g 1% 

Dietary Fiber 1.0g 2% 
Sugars 2g 

Protein 0 

Vitamin A 2% 	 Vitamin C 2% 
Calcium 0% 	 Iron 2% 

' Percent Daily Values are based on a 
2,000 calorie diet. Please check product 
labels for most current nutrition 
Information. 

Red Gold 1 ounce Marinara dunk cups bring 

you a smooth sauce with tidbits of tomatoes. 

Traditional Italian Savors incorporate a blend 

of spices to bring you Old World flavors and 

aromas already portioned for serving. Perfect 	 

complement to bread sticks, cheese sticks 

and chicken tenders, 

Product Statements: Zero Trans Fats; 

Gluten Free; Contains No Allergens, Made in 

the USA. 

Ingredients: 

Tomato Puree (water, tomato paste), high 

fructose corn syrup, salt, dried garlic, sea 

salt, spices, dried onion, dehyrated 

parsley, Citric Add, Potassium Sorbate 

(preservative), Sodium Benzoate 

(Preservative). 

Revision Date: 1/10113 

0 

Purchase inquiry 

  

http://www.redgold.corn/red-gold-company/foodservice/products/product-display?pid-119 	5/3/2013 



Nutrition Facts 
Serving Size 1/4 Cup (57g) 
Servings Per Container 1  
Amount Per Serving  

Calories 45 	Calories from Fat 15 
% Daily Value* 

Total Fat 1.5g 	 2% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 240mg 	 10% 
Potassium 190rng 	 5% 
Total Carbohydrate 7g 	 2% 

Dietary Fiber 1g 	 4% 
Sugars 5g  

Protein 19  
Vitamin A 4% 	• 	Vitamin C 10% 

Calcium 2% 	• 	 Iron 2% 
• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 

Total Fat Less than 659 80g 
Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

 

PRODUCT TECHNICAL DATA 
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CO PACKED 

RED GOLD 
MARINARA SAUCE PORTION CUP 

NET WT. 2 OZ. (57g) 

Revision Date 

5/7/2013 

LABELING AREA 

PRE PRINTED FOIL 

ADD %DV FOOTNOTE 

NO 

LABEL DIMENSIONS (WxH) 

TBD 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Diced Tomatoes, High Fructose Corn Syrup, Soybean Oil, 
Salt, Dried Garlic, Dried Onion, Spices, Parsley, Citric Acid. 

COMMENTS 
NSLP: 1.0oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable 

2.Ooz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable 
3.Ooz = 314 cup serving of Red/Orange Vegetable 

I certify that this information is true and correct. 

Lou 	
5/3/2013  

Erin Webb 
	

Date 

Product Development 
This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable. 

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred. 



RED GOLD MARINARA SAUCE DIPPING CUPS 2.5 OZ HANDY FACT SHEET 

REDNA2ZC84 

8-00-72940-82207-9 

84 / 2.5 OZ CUPS PER CASE 

15# 

13.13# 

15 X 7 

105 

12 1/2" x 9 1/2" x 10 3/4" 

0.74 
Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Diced Tomatoes, High 
Fructose Corn Syrup, Less Than 2 % Of: Soybean Oil, Salt, Dried 
Garlic, Dried Onion, Spices, Parsley, Citric Acid. 

$19.75 

$1.33 

$0.51 

6 Months 

* GREAT TASTING MARINARA IN A CONVENIENT CUP 
*2.5 OZ SERVING - MORE THAN A STANDARD 2 OZ CUP 
*CREDITS AS A 1/2 CUP VEGETABLE FOR NSLP NEW 

USDA MEAL PATTERN REQUIREMENTS 
* PERFECT FOR DIPPING PIZZA, BREADSTICKS, 

CHIPS AND NUGGETS 
*WILL FILL NEEDS IN ALL OPERATOR SEGMENTS -

NOT JUST K12 

RED GOLD ITEM #: 

GTIN: 

PACK: 

GROSS CS WEIGHT: 

NET CS WEIGHT: 

TI HI: 

CS PER PALLET 

CS DIMENSIONS: 

CS CUBE: 
INGREDIENT DECLARATION 

LIST FOB IN CS PRICE: 

SY 14 15 COMMODITY CS PTV 

SY 14 15 K12 BID ALLOWANCE CS 

SHELF LIFE: 

FEATURES / BENEFITS: 
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Revision Date 

RED GOLD 
	

01/17/14 

MARINARA SAUCE, 105 OZ 

NET WT. 105 OZ. (6 LBS. 9 OZ.) 2.98kg 

Nutrition Facts 
Serving Size 1/2 Cup (128g) 
Servings Per Container about 23 
Amount Per Serving 
Calories 90 	Calories from Fat 30 

% Daily Value* 
Total Fat 3.5g 	 5% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 

Trans Fat Og 
Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 510mg 	 21% 
Potassium 380mg 	 11% 
Total Carbohydrate 13g 	 4% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 10g 

Protein 2g 
Vitamin A 10% 	• 	Vitamin C 15% 

Calcium 2% 	• 	 Iron 4% 
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

LABELING AREA 

>40 in2  

ADD %DV FOOTNOTE 

Yes 

LABEL DIMENSIONS (WM) 

19-5/8"x6-5/8" 

includes 1/2" right hand lap 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Diced Tomatoes, High Fructose Corn Syrup, Soybean Oil, 
Less Than 2%Of: Salt, Dried Garlic, Sea Salt, Dried Onion, Citric Acid, Dried Parsley, Spices. 

COMMENTS 

• Labeling Potassium content is not required per FDA regulations and is left to the discretion of the customer 
unless you use an optional icon, then the Potassium must be present in the Nutrition Fact panel. 

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable. 
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred, 
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Revision Date 

05/07113 

EXTRA HEAVY PIZZA SAUCE 
WITH BASIL 
FROM CONCENTRATE 

NET WT. 105 OZ. (6 LBS. 9 OZ.) 2.98kg 

Nutrition Facts 
Serving Size 114 Cup (61g) 
Servings Per Container about 49 
Amount Per Serving 
Calories 30 	Calories from Fat 0 

% Daily Value* 
Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 90mg 	 4% 
Potassium 290mg 	 8% 
Total Carbohydrate 6g 	 2% 

Dietary Fiber 2g 	 8% 
Sugars 4g 

Protein lg 
Vitamin A 8% 	• 	Vitamin C 4% 
Calcium 0% 	• 	 Iron 6% 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	809 

Sat Fat 	 Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2.400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

LABELING AREA 

>40 ire 

ADD %DV FOOTNOTE 

Yes 

LABEL DIMENSIONS (WxH) 

19-5/8"x6-5/8" 
includes 1/2" right hand lap 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Concentrate (Water, Tomato Paste), Salt, Citric Acid, Basil. 

COMMENTS 
NSLP: 0.7oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable 

1.4oz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable 
2.1oz = 314 cup serving of Red/Orange Vegetable 

I certify that this information is true and correct. 
r - 	 ' 

5/3/2013  
Erin Webb 	 Date 
Product Development 

This information is presented for your consideration in the belief that d is accurate and reliable. 
However. no warranty le either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred. 
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Fully Prepared Pizza Sauce (6/#10 
cans) 

GTIN Code: 

3-00-72940-81907-4 

Description: 

NET WT. 106 OZ. (6 LBS. 10 OZ.) 3.01kg 

Red Gold Item #: RPKIL99 

Red pack Fully Prepared Pizza Sauce is a 

blend of crushed tomatoes with a hint of 

garlic and just the right amount of spices and 

oils blended to create a rich base for your 

signature pizzas. 

Product Statements: Kosher (OU); Zero 

Trans Fats; Gluten Free; Contains No 

Allergens, Made in the USA. 

Ingredients: 

Tomato concentrate (water, tomato paste), 

sugar, soybean oil, salt, spices, dehydrated 

garlic, olive oil, citric acid. 

Serving Size: 1/4 cup (62g) 
Servings Per Container: about 48 
Amount Per Serving 
Calories 30 	 Calories from Fat 5 

% Daily Value 
Total Fat 0.5g 	 1% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 210mg 	 9% 
Potassium 0mg 	 0% 
Total Carbohydrate 6g 	 2% 

Dietary Fiber 1.0g 	 5% 
Sugars 4g 

Protein 1 

Vitamin A 8% 	 Vitamin C 4% 
Calcium 2% 	 Iron 2% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Please check product labels for 
most current nutrition information. 

Nifewiewswirid, 

Revision 7/15/11 

http://redpacksauce.com/parser/?pid=1 	 8/20/2014 
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MILD SALSA ENHANCED 

NET WT. 103 OZ. (6 LBS. 7 OZ.) 2.92 kg 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (29g) 
Servings Per Container about 101 
Amount Per Serving 

10 	Calories from Fat 0 
--
Calories 

% Daily Value* 
Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 70mg 	 3% 
Potassium 110mg 	_ 	 3% 

Total Carbohydrate 2g 	 1% 

Dietary Fiber less than 1g 	2% 
Sugars 19 

Protein Og 
Vitamin A 10% 	• 	Vitamin C 10% 
Calcium 2% 	 Iron 2% 
Vitamin E 10% 	• 
' Percent Daly Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 	2,000 	2.500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2,40Orng 2.400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

PER 2 TBSP SERVING 

LABELING AREA 

>40 inz 

ADD %DV FOOTNOTE 

Yes 

LABEL DIMENSIONS (WxH) 

19-5/8"x6-5/8" 

includes 1/2" right hand lap 

BASIC ICONS 
	

SUGGESTED 

OPTIONAL ICONS 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Puree, Diced Tomatoes in Tomato Juice, Jalapenos, Vinegar, Contains Less Than 2% of: 
Dehydrated Onion, Salt, Sea Salt, Natural Flavors, Sugar, Dehydrated Garlic, Vitamin C (Ascorbic 
Acid), Spices, Vitamin E (DL-alpha tocopheryl acetate), Vitamin A (Retinot Palmitate). 

COMMENTS 

NSLP: 1.3oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable 
2.6oz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable 
3.9oz = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable 

I certify that this information is true and correct. 

th,utet_, 	b r - 	
o 

Erin Webb 	 Date 
Product Development 

This inlogmation is Rued  for raw consideration n the bad that r is accuale and rabble 
However. no warranty is Odor expressed or impkd ere no freedom from lablAy from worm trademarks. at other Imitatkiro areeI be inferred. 

5/312013 
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SPAGHETTI SAUCE 

NET WT. 106 OZ. (6 LBS. 10 OZ.) 3.01kg 

Nutrition Facts 
Serving Size 1/2 Cup (125g) 
Servings Per Container 24 
Amount Per Serving 
Calories 50 	Calories from Fat 5 

% Daily Value* 
Total Fat 1g 
	

2% 
Saturated Fat Og 
	

0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 
	

0% 
Sodium 490mg 
	

20% 
Potassium 380mg 
	

11% 
Total Carbohydrate 10g 

	
3% 

Dietary Fiber 2g 
	

8% 
Sugars 6g 

Protein 2g 
Vitamin A 10% 	 Vitamin C 15% 
Calcium 2% 	 Iron 4% 
• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your Daily Values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories: 2,000 2,500 
Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

LABELING AREA 

>40 in2  

ADD %DV FOOTNOTE 

Yes 

LABEL DIMENSIONS (wxH) 

19-5/8"x6-5/8" 
includes 1/2" right hand fap 

INGREDIENT DECLARATION 

Tomato Concentrate (Water, Tomato Paste), Salt, Sugar, Ganda Oil, Dried Onion, Spices, Dried 
Garlic, Citric Acid, Dehydrated Parsley, Natural Flavor. 

COMMENTS 

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable. 
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred. 
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Welcome 	Red Gold Company 	Foodservice 	Products 	Product Display 

UPC Code: 

3-00-72940-82107-7 

Description: 

NET WT. 106 OZ. (6 LBS. 10 OZ.) 3.01kg 

Red Gold Item tt; RPKMA9E 

A 1/2 cup serving of Redneck Nutritionally 

Enhanced Spaghetti Sauce contains 100% 

of the DV for Vitamins A. C and E. It 

contains only 140mg of sodium per 1/2 cup 

Serving and 100% Natural Sugar as the 

sweetener. 

Product Statements: Kosher (01.1); Zero 

Trans Fats; Gluten Free; Contains No 

Allergens, Made in the USA. 

Serving Size: 1/2 cup (1250) 
Servings Per Container: 24 
Amount Per Serving 

Calories 60 	 Calories horn Fat 10 

% Daily Value 
Total Fat 1.09 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 0% 
Sodium 140mg 6% 
Potassium 0mg 0% 
Total Carbohydrate 12g 4% 

Dietary Fiber 2.09 8% 
Sugars 9g 

Protein 2 

Vitamin A 100% 	Vitamin C 100% 
Calcium 2% 	 Iron 6% 

• Percent Daily Values are based on a 
2.000 calorie diet. Please check product 
labels for most current nutnaon 
information. 

Purchase inquiry 

Twit  10 6)) 	T 

Ingredients: 

Tomato Concentrate (Water, Tomato Paste), 

Sugar, Soybean Oil, Potassium Chloride. 

Onion Powder, Spices. Salt, Citric Acid, 

Garlic Powder, Vitamin C (Ascorbic Acid), 

Bieck Pepper, Vitamin E (OL-Alpha 

Tocopheryl Acetate), Natural Flavor, Vitamin 

A (Retinal Palmitate) 

Revision Date: 11/08/12 

http://www.redgold.com/red-gold-company/foodservice/products/product-display?pid=94 	5/3/2013 
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Don Pepino All Natural Fully Prepared Pizza Sauce 
Product Specifications 
1. General 

Don Pepino Pizza Sauce is a fully prepared pizza sauce 
made from fresh tomatoes, seasoned with corn oil, salt 
and spices. 
Don Pepino Pizza Sauce is a thermal processed product -
which is commercially sterile according to Title 21 of the 
Code of Federal Regulations. All processing and controls 
are in accordance with the FDA'S Good Manufacturing 	. 
Practices. 

2. Analytical Parameters 
Shelf Life 	 36 months minimum 
Unit Net Weight 	6 lbs. 8 oz. 
PH 	 4.4 or less 
Brix 	 11.0 avg. Salt 1.1 - 1.2 
Boswick 	 6 avg. for 30 seconds at 20 C. 
Color 	 63 minimum on the TCI scale for the 

Hunter Colorimeter 
Howard Mold 	<10 
3. Microbiological 

Free from mold, fly eggs, worm and insect parts. Meets 
FDA tolerance and standard limits as determined by 
correct methodology 

4. Shipment 
56 cases per pallet 
Palletized in accordance with industry standard, 8 block 
- 7 high on a 40x 48 pallet. All shipments are FOB. 

5. Packing Specifications 
Primary Container-603x700 (#10 can) 95# D/R .20 
Double Coat R/E, 1/5, T/O, Beaded Body. 
(Manufacturer's specifications available upon request.) 
Master Case-Corrugated Carton - 150-lb. test, cube size 
equals 1.1 cubic feet. Case dimensions-18 W x 12 L x 7 
H. Six containers per carton, 44.5 lbs. gross weight per 
master case. 
Lot/Code Date System is a 5 digit alphanumeric code 
followed by a hyphen and the digit 1,2 or 3. Numeric 
corresponds to the batch number. The letter designates 
the product. A is for prepared pizza sauce. The code is 
changed at 4-hour intervals. The location of the letter 
denotes the production year. The final digit designates 
the production line on which the product was produced. 

2004 	2005 	2006 	2007 	2008 	2009 
---A- 1 	----A 1 	A---- 1 	-A--- 1 	--A-- 1 	---A- 1 

Example: 088A1-1 is the 881st batch of prepared pizza 
sauce produced in the year 2004 on line 1, while A0881-1 
would be the 881st batch of prepared pizza sauce produced 
in the year 2006 on line 1. Two other sets of numbers 
appearing on the lid are the time produced in 24-hour 
format and the sequential number of the can produced on 
each line each code period. 
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H. J. Heinz Company 	 357 Sixth Avenue 
Telephone: 412-237-5757 	 Pittsburgh, PA 15222 

HEINZ 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: Americana BBQ 

PACKAGE SIZE: 12g 

VARIETY NUMBER: 7627810 	 FORMULATION CODE: 4555194 

PRODUCT DESCRIPTION: This barbecue sauce is a reddish-brown sauce, best noted for its traditional 
tomatoey flavor and balance of spices. 

ANALYTICAL DATA: 

pH <4.00 
Acidity (as acetic) 1.20-1.40 % 
Solids 37.0-38.0 % 
Salt 1.85-2.35 % 
Bostwick 7-9 cm 

MICROBIOLOGICAL DATA: 	Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

PACKAGING: 
Primary Package: Pouch 
Secondary Package: Corrugated 
Case Dimensions (OD): 9.625 x 8 x 6.063 
Case Net Weight: 5.29 lb 
Case Gross Weight: 5.9 lb 
Units per Case: 200 
Cases per Layer: 25 
Layers per Pallet: 8 
Cases per Pallet: 200 

CODING: 	 Heinz- Portion Control (Chatsworth, CA), (Jacksonville, FL), 
(Mason, OH) 

Primary Package: 
	

' (If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 
Military Time 

Example: 	 MFG DATE 011A01 
07:00 

Secondary Package: 

Example: 

Factory Code/ Year/ Month/ Day (DD) 
(If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 

011A01 (HPC Mason/2011/January/ 1st day) 
MFG DATE 01/01/11 A 

Page 1 of 3 

UNCONTROLLED COPY 
Revision Date:4/4/11 



H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

357 Sixth Avenue 

Pittsburgh, PA 15222 

Month Produced: 	Jan-A; Feb=B; Mar=C; Apr=D; May=E; Jun=F; JuI=G; Aug=H; Sep=J; Oct=K; 
Nov=L; Dec=M 

STORAGE: 	Storage Temperature: Ambient 
Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation 
requirements. 

SHELF-LIFE: 240 days 

INGREDIENT STATEMENT: 
WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, TOMATO PASTE, DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, SALT, 
MOLASSES, MODIFIED FOOD STARCH, NATURAL FLAVORS, ONION POWDER, SPICES, SODIUM BENZOATE 
AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES. 

ALLERGENS: None 

NUTRITIONAL DATA (Nutrition Facts Et 100 g): 

Nutrition Facts 
Serving Size (12g) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 15 	Calories from Fat 0 

% Daily Value 

Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 85mg 	 4% 

Total Carbohydrate 4g 	1% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 2g 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 2% 

Calcium 0% 	• 	Iron 2% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet, Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs' 

Ca!ones 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less Than 	65g 	80g 
Saturated Fat 	Less Than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less Than 	300mg 	300 mg 
Sodium 	Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Page 2 of 3 
UNCONTROLLED COPY 

Revision Date:4 /4 /11 



H..1. Heinz Company 	 357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 Telephone: 412-237-5757 

Foodservice 

Nutrient Amount per 100g 
Calories 142.19 
Calories from fat 0.67 
Protein 0.83 g 
Carbohydrates 35.54 g 
Dietary Fiber 0.77 g 
Sugar - Total 15.4 g 
Other Carbs 17.16 g 
Fat - Total 0.07 g 
Saturated Fat 0.01 g 
Mono Fat 0 g 
Poly Fat 0 g 
Trans Fat 0 g 
Cholesterol 0 mg 
Vitamin A 210.48 1U 
Vitamin C 5.97 mg 

Calcium 18.56 mg 
Iron 1.63 mg 
Potassium 55.74 mg 
Sodium 722.7 mg 

COMPLIANCE SPECIFICATIONS: Kosher 

Page 3 of 3 
UNCONTROLL.ED COPY 

Revision Date:4/4/11 
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PRODUCT SPECIFICATIONS 

C.F. SAUER 
RANCH DRESSING 

#06503 

A. GENERAL SPECIFICATIONS 

This product meets all Federal regulations as issued by the U. S. Food and Drug 
Administration. 

B. INGREDIENT CLAUSE / ALLERGEN STATEMENT 

CONTAINS: Soybean Oil, Water, Distilled Vinegar, Eggs, Buttermilk Solids, Sugar, 
Salt, Monosodium Glutamate, Onion, Garlic, Xanthan Gum, Lactic Acid, Natural and 
Artificial Flavors, Polysorbate 60, Propylene Glycol Alginate, Potassium Sorbate (A 
Preservative), Spice, Parsley and Calcium Disodium EDTA Added to Protect Flavor. 
Contains: EGGS, MILK 

C. SHIPPING AND STORAGE INFORMATION  

Store between 35°  and 85°  F. 

Best when held below 80°  F in a dry area or at 40°  F in a cooler. 

D. PHYSICAL / CHEMICAL SPECIFICATIONS  

1. Titratable Acidity 
2. Salt 
3. Moisture 
4. Total Oil 
5. Flavor & Odor 

6. Body 
7. Viscosity 

E. MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS 

.86% + .10% 
1.75% ± .25% 
38.0% + 3.0% 

50% + 3.0% 
Slightly tart with dairy notes and 
characteristic odor. 
Creamy with Particulates 
4500 cps min. ( Brookfield 
Viscometer, Model RVT, #5 
Spindle, 50 rpm, 20°  C) 

1.Microorganisms known to cause food poisoning are absent from this product. 
2. Standard Plate Count 	< 5000 cfu/gram. 
3. Yeast & Mold Count 	< 10 cfu/gram. 

07'05 



C.F. SAUER  
RANCH DRESSING  

#06503 

Nutrition Facts 
Serving Size (12g) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 60 	Calories from Fat 50 

% Daily Value" 

Total Fat 6g 	 9% 

Saturated Fat 1g 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 90mg 	 4% 

Total Carbohydrate 1g 	0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars Og 

Protein Og 

• Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

• Calcium 0% iron 0% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories. 2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 65g 	130g 
Saturated Fat 	Less than 20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

07 '05 
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esha RESEARCH 
1.800:659,3742 wvo.v.esha.com  infoGesha.com  

0% 

5% 

0% 

0"4 

Cholesterol Omg 

Sodium 120mg  

Total Carbohydrate 1g 

Dietary Fiber Og 

Sugars lg 

03050-NATDL NAT LIGHT ITALIAN WITH OLIVE OIL, 200/7/16 OZ 

Nutrition Facts' 
Serving Size 7/16 oz (12g) 	 i 
Servings Per Container 1 

Amount P1t4 Serving 	 j 
Calories 20 	Calories from Fat 15 1 

% Daily Value i 

Total Fat 1.5g 	 2% 1 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 0.5g 

Monounsaturated Fat 0.59 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0%- Iron 0% 
Vates. 818 b886(181y a 2.0Co-c21 18 

ly.,;841e4 ettatif Ca hitthet atoms  
clepeotwig co mu. taloa coeds' 

Calannn 2.000 2.507 
Tcral Fat 	1.8s4 Man 650 	21:15 	I 

	

Saltntad Pat 1.815 Mel 2C0 	7.58 	i 
Chiles-IA=01 	k ez-s Ittget 4t;4;rg 	3C1enn 
&dug: 	1...totwi 7..terma 7.4011tog  
Talm Camcnimaic 	at:Og 	x7s9 
0;ct&-y Fttot 	 25g 	243  

Cabricm per gram: 
ra 4 • Cmtchy.trate Pi•cie-ri 

,ngrediertt.p: . 	_ 

WATER, DISTILLED VINEGAR, CANOLA OIL AND/OR SOYBEAN OIL, SUGAR, OLIVE OIL, BALSAMIC VINEGAR, SALT, 

SPICE, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, RED BELL PEPPER, GARLIC, ONION, NATURAL FLAVOR & MIXED 

TOCOPHEROLS(VITAMIN E),  

THIS PRODUCT CANNOT BE KOSHER CERTIFIED 

REFRIGERATE AFTER OPENING 

SHELF LIFE: 300 DAYS 

GLUTEN FREE 

THIS PRODUCT CONTAINS 57% LESS FAT AND 42% FEWER CALORIES THAN OUR REGULAR ITALIAN DRESSING 

REGULAR ITALIAN: 3,5 G FAT, 35 CALORIES PER 12 G SERVING 

2/18/2014 	3:18:30PM 
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PRODUCT SPECIFICATIONS 

SAUERS 12g 
MAYONNAISE 

#06399 

A. GENERAL SPECIFICATIONS  

This product meets all federal regulations as issued by the Food and Drug 
Administration. 

B. INGREDIENT CLAUSE 

CONTAINS: Soybean Oil, Water, Eggs, Distilled and Cider Vinegar, Salt, Sugar, 
Lemon Juice, Natural Flavors, Oleoresin Paprika and Calcium Disodium EDTA. Added 
To Protect Flavor. 
Contains: Eggs 

C. SHIPPING AND STORAGE INFORMATION 

Store at 35° to 85° F. 
Best when held below 80° in a dry area or at 40° in a cooler. 

D. PHYSICAL - CHEMICAL SPECIFICATIONS 

1. Titratable Acidity 
2. Salt 
3. Moisture 
4. Total Fat 
5. pH 
6. Flavor & Odor 
7. Body 
8. Viscosity 

.34%± .03 
1.35%± .10 

14.95% ± 1.00 
81.0 % min. 
< 4.0 
Slightly tart with typical mayomaise odor. 
Smooth and Viscous. 
150,000 cps min. (Brookfield Viscometer 
model RVT, D Spindle, 10 rpm, 20° C.) 

E. MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS 

Microorganisms known to cause food poisoning are absent from this product. 

Standard Plate Count: 	 < 100 cfu/gram 
Yeast and Mold: 	 < 10 cfu/gram 



SAUERS 12g 
MAYONNAISE 

#06399 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (12g) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 90 	Calories from Fat 90 

% Daily Value* 

Total Fat lOg 	 15% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 10mg 	 3% 

Sodium 65mg 	 3% 

Total Carbohydrate Og 	 0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars Og 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	. • 	Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	Iron 0% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 65g 	60g 
Saturated Fat 	Less than 20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 
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Hellmann's Real Mayonnaise Portion Control Stick Pack 
3/8 oz. 210 x 0.38 OZ 

Properties 

Made from only the finest all natural ingredients, with a thick and 
creamy texture that binds well and never runs, Hellmann's 
Mayonnaise is famous for adding a delicious touch to everything 
its added to. 

Product Details 

SCC 	 10048001351650 

Container 	Case 

Packaging 	210 x 0.38 OZ 

Brand 	 Hellmann's 

Category 	Condiments/Dressings/Mayonnaise 

Preparation 

Use as required. 

Ingredients 

SOYBEAN OIL, WATER, LIQUID WHOLE EGG AND YOLK, VINEGAR, SALT, SUGAR, CONCENTRATED LEMON JUICE, 
CALCIUM DISODIUM EDTA TO PROTECT QUALITY, NATURAL FLAVOUR. ALLERGEN: EGG 

Yield 

. 	210 avg. serving per case 

lips 

Ideal for sandwiches, sandwich and wrap fillings. 
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Per serving 

0.070 Id 

70.000 cal 

70.000 cal 

8.00 g 

2.000 g 

0.00 mg 

70.00 mg 

0 mg 

0.00 g 

Name 

Calories Id 

Calories cal 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

I Polyunsaturated Fat 

Monounsaturated Fat 

[— Cholesterol 

Sodium 

----- Potassium 

Total Carbohydrate 

Benefits 

A mayonnaise that spreads well, clings well, binds well, doesn't weep and enhances the flavour of everything that 
it's added to. 

Shelf life 

240 Days 

Packaging information 

 

Pa(kaging 

 

 

Case Length 

 

   

Case Width 

      

8 in 

6:625. in  

     

Case Height 

Case Gross Weight 

Case Net Weight 

           

             

      

5.608 lb 

     

      

4-.92 lb 

     

Nutrients 

Portion size = 11g 

Page 2 
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Dietary Fiber:,  

Sugars 

Protein 

0.0:g.:::>  
. . . 

0.00 g 

0.00 g 

0IU Vitamin A 

Vitamin 
7.79.7.77:77.7 

C: 

Calcium 

Vitamin D 

Vitamin E 

0.000 IU 

0.00 mg 

la 494 Unilever 
Food 
Solutions 

Inspiration every clay 
Unilever Food Solutions United States 

Product fact sheet 
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357 Sixth Avenue 

Pittsburgh, PA 15222 
H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

Foodservice 

HEINZ 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: Hot Sauce 

PACKAGE SIZE: 7g 

VARIETY NUMBER: 0030440, 160136, 3130440, 4410560556, 541900, 541990, 8T30460, 9630440, 
10003G, BOJL282 

FORMULATION CODE: 1750390 

PRODUCT DESCRIPTION: A Louisiana style hot sauce. Great for spicing-up chili, coneys or chicken 
wings. 

ANALYTICAL DATA: 
Solids 9.5-12.5 % 
Salt 4.7-5.7 % 
pH 2.85-3.35 

MICROBIOLOGICAL DATA: 	Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

PACKAGING: 
Primary Package: Pouch 
Secondary Package: Corrugated 

0030440 160136 3130440 
Case 
Dimensions 
(OD) 

9.375 x 7.625 x 
3.875 

9.375 x 7.625 x 
3.875 

9.375 x 7.625 x 
3.875 

Case Net 
Weight, lbs 

3.09 3.09 3.09 

Case Gross 
Weight, lbs 

3.5 3.5 4 

Units per Case 200 200 200 
Cases per 
Layer 

26 26 26 

Layers per 
Pallet 

13 13 13 

Cases per 
Pallet 

338 338 338 

Shelf life 150 days 150 days 150 days 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

4410560556 541900 541990 
Case 
Dimensions 
(OD) 

9.375 x 7.625 x 
3.875 

10.375 x 7.5 x 
3.875 

9.375 x 7.625 x 
3.875 

Case Net 
Weight, lbs 

3.09 3.09 3.09 

Case Gross 
Weight, lbs 

3.5 3.6 3.5 

Units per Case 200 200 200 
Cases per 
Layer 

26 24 26 

Layers per 
Pallet 

13 13 13 

Cases per 
Pallet 

338 312 338 

Shelf Life 150 days 210 days 210 days 

8T30460 9630440 10003G B0JL282 
Case 
Dimensions 
(OD) 

10.375 x 7.5 x 
3.875 

9.375 x 7.625 x 
3.875 

10.375 x 7.5 x 
3.875 

12.5 x 9.875 x 
5.625 

Case Net 
Weight, lbs 

15.43 3.09 3.09 7.72 

Case Gross 
Weight, lbs 

17 3.5 3.6 9 

Units per Case 1000 200 200 500 
Cases per 
Layer 

14 26 24 15 

Layers per 
Pallet 

5 13 13 8 

Cases per 
Pallet 

70 338 312 120 

Shelf life 150 days 150 days 150 days 150 days 

CODING: 

Primary Package: 

Heinz- Portion Control (Chatsworth, CA), (Jacksonville, FL), 
(Mason, OH) 

(If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 
Military Time 

Example: 	 MFG DATE 010111A 

Secondary Package: Factory Code/ Year/ Month/ Day (DD) 
(If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 

Page 2 of 4 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

 

 

Example: 011A01 (HPC Mason/2011/January/ 1st day) 
MFG Date 01/01/11 

Month Produced: 	Jan=A; Feb=B; Mar=C; Apr=D; May=E; Jun=F; JuI=G; Aug=H; Sep=J; Oct=K; 
Nov=L; Dec=M 

STORAGE: 	Storage Temperature: Ambient 
Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation 
requirements. 

INGREDIENT STATEMENT: 
PEPPERS, VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM AND BENZOATE OF SODA (TO PRESERVE FRESHNESS AND 
FLAVOR). 

ALLERGENS: None 

NUTRITIONAL DATA (Nutrition Facts Et 100 g): 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (7g) 
,Servings Per Container 200 

Amount Per Serving 

Calories 0 	Calories from Fat 0 	4  

% Daily Value • 

Total Fat Oa 	 0% 
Saturated Fat Oct 	 0% 
Trans Fat Oq 

Cholesterol OM 	 0% 
Sodium 65mq 	 3% 
Total Carbohydrate Oq 	 0% 

Dietary Fiber Oct 	 0% 
Sugars Oq 

Protein Og 

Vitamin A 2% 	• Vitamin C 2% 

Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may he higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2 000 	2.500 
Total Fat 	Less than 	65g 	809 

Sat Fat 	Less than 	209 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Page 3 of 4 

UNCONTROLLED COPY 
Original Issuance: 01-20-11 

Revision Date: 



357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

Calories 18.78 
Calories from Fat 0.86 
Calories from Saturated Fat 0.08 
Total Fat 0.10g 
Saturated Fat 0.01 g 
Trans Fat 0.00 g 
Cholesterol 0.00 mg 
Sodium 928.57mg 

4.06 g Total Carbohydrate 
Dietary Fiber 0.49 g 
Sugars 1.36 g 
Protein 0.42 g 
Vitamin A 1428.571U 
Vitamin C 25.00mg 
Calcium 4.97mg 
Iron 0.44mg 

COMPLIANCE SPECIFICATIONS: Kosher 
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CONTAINER PACKAGING: 
Container: 200-0.2oz (5.5g) packets 

CASE PACKAGING: 
Pack/Size: 200-0.2oz (5.5g) packets 

Case Net Wt: 2.50Ib 

Case Gross Wt: 3.050lb 
Case Cube: 0.160 

Case Size (OD): 9.375" x 7.625 " x 3.875" 
Cases/Pallet: 338 

Cases/Layer: 26 

Layers/Pallet: 13 

CONTAINER CODING: Primary Packaging 

None 

CASE CODING: Secondary Packaging 

Represented On Print & Apply Label 

Example: Q03A01 
Q0= Factory (HPCJacksonville, FL) 

3= Production Year (2013) 
A = Production Month (Jan) 

01 = Production Day of Month (01 - 31) 

(Month codes A=Jan B=Feb C=Mar...H=Aug (I=not used) 

J=Sep...M=Dec) 

v‘Liv 	 300g 7.,Z-2 

P.O. Box 57 
Pittsburgh, PA 15230-0057 

412-237-5700 

HEINZ 
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: HEINZ YELLOW MUSTARD 

VARIETY NUMBER: 530600 
	

FORMULATION: 5193645 

PACKAGE SIZE: 200-0.2oz (5.5g) 
	

NET CONTENTS: 0.2oz (5.5g) 

PRODUCT DESCRIPTION: Mild Mustard is a moderately sharp tasting yellow condiment prepared 
using ground mustard seed, vinegar, salt, spices and flavoring. 

MANUFACTURING LOCATION: Chatsworth, CA; Jacksonville, FL; Mason, OH 

ANALY77CAL DATA: 

Acid: 
Salt: 
pH: • 
Bostwick: (30 sec @ 68-72°F) 
(average leading edge and side wall) 

2.8-3.3% 
2.5-3.5% 
3.8 maximum 
5.5cm maximum 

MICROBIOLOGICAL DATA: 

Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

STORAGE: AMBIENT. PRODUCT TO BE STORED IN A MANNER THAT MEETS OR EXCEEDS GOVERNMENT SANITATION 

REQUIREMENTS. 

SHELF LIFE: 270 days 

Uncontrolled Copy 
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Per 100 gram 

Nutrient Amount Per 100g 

Calories 70.15 

Calories from Fat 32.82 

Total Fat 3.65 g 
Saturated Fat 0.20 g 
Trans Fat 0.00 g 
Cholesterol 0.00 mg 

Sodium 1180.06 mg 

Total Carbohydrate 9.00 g 
Dietary Fiber 3.16 g 
Sugars 2.81 g 
Protein 4.00 g 
Vitamin A 154.00 IU 

Calcium 79.33 mg 

Vitamin C 4.64 mg 

Iron 1.84 mg 

P.O. Box 57 
Pittsburgh, PA 15230-0057 

412-237-5700 

HEINZ 
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: HEINZ YELLOW MUSTARD 

VARIETY NUMBER: 530600 
	

FORMULATION: 5193645 

KOSHER STATUS: KOSHER PAREVE —CERTIFIED 

INGREDIENT STATEMENT: 

DISTILLED VINEGAR, WATER, MUSTARD SEED, MUSTARD BRAN, SALT, TURMERIC, PAPRIKA, 

GARLIC POWDER, SPICES, EXTRACTIVES OF PAPRIKA, MUSTARD OIL. 

ALLERGENS: NONE 

NUTRITIONAL DATA: 

Per Serving 

Nutrition Facts 
Serving Size 	5.5 g 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 	0 	Calories from Fat 	0 

% Daily Value • 
Total Fat Oo 	 0% 

Saturated Fat Oq 	 0% 
Trans Fat Oo 

Cholesterol Omq 	 0% 
Sodium 65mq 	 3% 
Total Carbohydrate Oo 	 0% 

Dietary Fiber Oq 	 0% 
Sugars Oq 

Protein 	Og 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 0% 
Calcium 	0% 	• 	Iron 	0% 
• Percent Daily Values are bases on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories: 	2.000 	2.500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2.400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories Per Grant 
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 

Uncontrolled Copy 
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Dressing 

UPC: 	 00210006637100 

Product Name: 	 Dressing 

Product Category: 	Miracle Whip® and Dressings 

Division: 	 Condiments 

Brand: 	 MIRACLE WHIP 

Product Description: 	KRAFT MIRACLE WHIP Dressing is the original 
"bread spread" with the tangy zip that 
Americans love. 

Pack: 	 200 

Size: 	 7/16 oz 

Package Format: 	 Pouch 

Product Yield: 	 1 

Servings per Case: 	200 

Product Type: 	 ' Kosher - CircleK 
' Kosher - Pareve 
' Portion Control 
' Regular 

Product Characteristics a ' KRAFT MIRACLE WHIP Dressing has a 
Features: 	 sweeter, spicier flavor than mayonnaise, a 

smooth and creamy texture, and can be 
used in the same applications as 
Mayonnaise. 
' Firm, creamy body. 
' Packaged to maintain product integrity 
and quality. 
' Easy-to-use package. 

Product Preparation: 	None. 

Equipment Needs: 	None. 

Operator Benefits: 	' KRAFT MIRACLE WHIP is ideal for adding a 
tangy "Zip" to sandwiches. 
' KRAFT MIRACLE WHIP Dressing provides 
flavor and stability that you can depend 
upon. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Pouch (12.4g) _ 
Amount Per Serving 
Calories 	 35 
Calories from Fat 	30 
% Daily Value' 
Total Fat 3g 	 5 % 

Saturated Fat Og 	 0 % 
Trans Fat Og 	 0 % 

Cholesterol Omg 	 1 % 
Sodium 85mg 	 4 % 
Potassium 0mg 	 0 % 
Total Carbohydrate 2g 	 1 % 

Dietary Fiber Og 	 0 % 
Sugars 1g 

Protein Og 

Vitamin AO % 	Calcium0 % 
Vitamin CO % 	IronO % 

*Pertent Daily Values are baled on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be Motor 
or lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	200 	25g 

Cholest 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Cart 	 300g 	375g 
Fiber 	 250 	300 

the Into mat ion ahovai nere ray vaty from the 
informatten en product comity in4istribution. Keep 
in mind that ingredients and to•rne las change, so 
nutrition information, Includilg trans tat Information. 
may also Mane For the most =nate information 
tot a N111°0101 prract, pm safer to thenutrition 
aid Ingredient Inicersaticn on the produce package_ 

Menu Application: 
	

KRAFT MIRACLE WHIP Dressing is popular as 
a sandwich condiment. 

http://www.kraftfoodservice.corn/Products/ProductDisplay.aspx?Product=923 	 8/20/2014 



357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

tgleinz, 
F odservice 

HEINZ 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET  

PRODUCT: Americana Syrup 

PACKAGE SIZE: 1.5 oz 	100 and 200 ct. 

VARIETY NUMBER: 
7613521 
(Cup) 
7613960 

_(Cup)  
7613970 

_pouch) 	 

FORMULATION CODE: 4550650 

PRODUCT DESCRIPTION: A rich, thick, full bodied maple flavored syrup with a deep amber color. 
Terrific on hot waffles, pancakes, french toast sticks and even oatmeal! 

ANALYTICAL DATA: 

Solids 70-72 

  

MICROBIOLOGICAL DATA: 	Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

PACKAGING: 

7613521 7613960 7613970 
Primary 
Package 

Cup Cup Pouch 

Case 
Dimensions 
(OD) 

11.813 x 9.375 
x 10.813" 

11.813 x 9.375 
x 5.875" 

13 x 8.375 x 
5.125" 

Case Net 
Weight, lbs 

18.76 9.38 9.38 

Case Gross 
Weight, lbs 

20.00 11.00 10.40 

Units per Case 200 100 100 
Cases per 
Layer 

17 17 16 

Layers per 
Pallet 

4 8 8 

Cases per 
Pallet 

68 136 128 

Shelf Life 240 240 180 

Secondary Package: Corrugated Cardboard- Kraft 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

 

 

Olean; 

  

      

  

Foodservlce 

   

CODING: 

  

Heinz- Portion Control (Chatsworth, CA), (Jacksonville, FL), 
(Mason, OH) 

Primary Package: (If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 
Military Time 

Example: 	 MFG DATE 011A01 
07:00 

Secondary Package: 
	

Factory Code/ Year/ Month/ Day (DD) 
(If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 

Example: 	 011A01 (HPC-Mason/2011/January/ 1st day) 
MFG DATE 01/01/11 A 

Month Produced: 	Jan=A; Feb=B; Mar=C; Apr=D; May=E; Jun=F; JuI=G; Aug=H; Sep=J; Oct=K; 
Nov=L; Dec=M 

STORAGE: 	Storage Temperature: Ambient 
Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation 
requirements. 

INGREDIENT STATEMENT: 
CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL MAPLE FLAVOR, 
POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVE, CARAMEL COLOR, CITRIC ACID. 

ALLERGENS: None 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

Foodservice 

NUTRITIONAL DATA (Nutrition Facts & 100 g): 

Nutrition Facts 
Serving Size (43g) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 120 	Calories from Fat 0 

14 Daily %itwit' 

Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium Omg 	 0% 
Total Carbohydrate 31g 	10% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 19g 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	- Vitamin C 0% 
Calcium 0% 	- 	Iron 0% 
•Percent Daily Values ere based on a 2,000 
=alone diet. Your daily ...aloes may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calcines 	2.000 	2.500 

Toter Fat 	 Less Then 859 	50g 
Saturated Fat 	Less Than 20g 	25g 

Cholesterol. 	Less Than 300rng 	300 rng 
Sodium 	 Lass Than 2,400rrq 	2,4001-ng 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	- 	Carbohydrate 4 	- 	Protein 4 

Nutrient Amount per 100g 
Calories 289.49 
Calories from fat 0 
Protein 0.01 g 
Carbohydrates 73.55 g 
Dietary Fiber 0 g 
Sugar - Total 44.15 g 
Other Carbs 29.39 g 
Fat - Total 0 g 
Saturated Fat 0 g 
Mono Fat 0 g 
Poly Fat 0 g 
Trans Fat 0 g 
Cholesterol 0 mg 
Vitamin A 0 IU 
Vitamin C 0 mg 
Calcium 0.35 m 
Iron 0.04 ormIng 
Potassium 25.21 mg 
Sodium 2.84 mg 

COMPLIANCE SPECIFICATIONS: Kosher 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

Meinv 
Foodservice 

HEINZ 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET  

PRODUCT: Taco Sauce 

PACKAGE SIZE: 9g 

VARIETY NUMBER: See packaging below 
	

FORMULATION CODE: 4555019 

PRODUCT DESCRIPTION: A hot and spicy traditional style taco sauce. The sauce is reddish-brown in 
color, of medium viscosity with visible bits of ground spices. Use on tacos, nachos and other Mexican 
foods. 

ANALYTICAL DATA: 

pH <4.00 % 
Solids 15-17 % 
Acid (as acetic) 1.25-1.45 % 

MICROBIOLOGICAL DATA: 	Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

PACKAGING: 
Primary Package: Pouch 
Secondary Package: Corrugated 

r TAIL279 0041570 0041580 0441580 
Case Dimensions 
(OD) 

12.5 x 9.875 x 
5.625" 

12 x 7.5 x 3.875" 12.5 x 9.875 x 
5.625" 

12.5 x 9.875 x 
5.625" 

Case Net Weight, 
lbs 

9.92 3.97 9.92 9.92 

Case Gross 
Weight, lbs 

12 4.4 11 11 

Units per Case 500 200 500 500 
Cases per Layer 15 20 15 15 
Layers per Pallet 8 13 9 9 
Cases per Pallet 120 260 135 135 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

Oleinz 
Foodservice 

1603760042 1603760410 194596 2941570 
Case Dimensions 
(OD) 

12.5 x 5.625 x 
9.875" 

12 x 7.5 x 3.875" 12.5 x 9.875 x 
5.625" 

12 x 7.5 x 3.875" 

Case Net Weight, 
lbs 

9.92 3.97 9.92 3.97 

Case Gross 
Weight, lbs 

11 4.4 11 4.4 

Units per Case 500 200 500 200 
Cases per Layer 15 20 15 20 
Layers per Pallet 9 13 8 13 
Cases per Pallet 135 260 120 260 

4410560550 C0RL285 2330087 4149327963 
Case Dimensions 
(OD) 

12 x 7.5 x 3.875" --- 9.625 x 8 x 6.063" 12.5 x 9.875 x 
5.625" 

Case Net Weight, 
lbs 

3.97 3.97 3.97 9.921 

Case Gross 
Weight, lbs 

4.4 5 5 11 

Units per Case 200 200 200 500 
Cases per Layer 20 20 24 10 
Layers per Pallet 13 13 8 7 
Cases per Pallet 260 260 192 70 

4410560551 4941570 4941580 6004972 
Case Dimensions 
(OD) 

12.5 x 9.875 x 
5.625" 

12 x 7.5 x 3.875" 12.5 x 9.875 x 
5.625" 

12.5 x 9.875 x 
5.625" 

Case Net Weight, 
lbs 

9.92 3.97 9.92 9.92 

Case Gross 
Weight, lbs 

11 5 11 11.1 

Units per Case 500 200 500 500 
Cases per Layer 15 20 15 15 
Layers per Pallet 9 13 9 9 
Cases per Pallet 135 260 135 135 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

Foodservice 

6941570 9641570 9641580 
Case Dimensions 
(OD) 

12 x 7.5 x 3.875" 12 x 7.5 x 3.875" 11.812 x 9.375 x 
5.75" 

Case Net Weight, 
lbs 

3.97 3.97 9.92 

Case Gross 
Weight, lbs 

4.5 4.4 11 

Units per Case 200 200 500 
Cases per Layer 20 20 15 
Layers per Pallet 13 12 9 
Cases per Pallet 260 240 135 

CODING: 

Primary Package: 

Heinz- Portion Control (Chatsworth, CA), (Jacksonville, FL), 
(Mason, OH) 

(If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 
Military Time 

Example: 	 MFG DATE 060106T 
07:00 

Secondary Package: 
	

Factory Code/ Year/ Month/ Day (DD) 
(If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter 
(Expiration Date of # Months) 

Example: 	 Q25J01 (PPI Atlanta/2005/September/ 1st day) 
SELL BY 06/01/06E 

Month Produced: 	Jan=A; Feb=B; Mar=C; Apr=D; May-E; Jun=F; Jul=G; Aug=H; Sep=J; Oct=K; 
Nov=L; Dec=M 

STORAGE: 	Storage Temperature: Ambient 
Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation 
requirements. 

SHELF-LIFE: 210 days 

INGREDIENT STATEMENT: 
WATER, TOMATO PASTE, DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SPICES 
INCLUDING PAPRIKA, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE AS PRESERVATIVES. 

ALLERGENS: None 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

Foodservice 

NUTRITIONAL DATA (Nutrition Facts & 100 g): 

Nutrit-con 
Pact 
Serving Size (9g) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 5 	Calories from Fat 0 

% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 95mg 	 4% 

Total Carbohydrate lg 	0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars lg 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less Than 65g 	80g 
Saturated Fat Less Than 20g 	25g 

Cholesterol 	Less Than 300mg 	300 mg 
Sodium 	Less Than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 

Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 
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357 Sixth Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 

H. J. Heinz Company 
Telephone: 412-237-5757 

%Vim 
FoodservIce 

Nutrient Amount per 100g 
Calories 55.16 
Calories from fat 1.43 
Protein 0.81 g 
Carbohydrates 11.73 g 
Dietary Fiber 0.77 g 
Sugar - Total 5.59 g 
Other Carbs 1.85 g 
Fat - Total 0.16 g 
Saturated Fat 0.01 g 
Mono Fat 0 g 
Poly Fat 0.02 g 
Trans Fat 0 g 
Cholesterol 0 mg 
Vitamin A 289.17 IU 
Vitamin C 5.46 mg 
Calcium 11.92 mg 

mg Iron 0.55 
Potassium 38.84 mg 
Sodium 1051.33 mg 

COMPLIANCE SPECIFICATIONS: Kosher 
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BECAUSE TASTE MATTERS" 
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

55932 LOW FAT CARAMEL DIP 
Updated: 419109 
Supercedes: nia 
Weight: 28.4 glserving (1.0 oz) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 oz. (28g) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 80 	Calories from Fat 0 

% Deny Value* 

Total Fat Og 	 0% 
Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat Og 

Monounsaturated Fel Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 40rng 	 2% 
Total Carbohydrate 199 	6% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 15g 

Protein 19 
IIIIIIMEMIMIIIIINIMMIIIMI 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	• Iron 0% 
•percara Wily Valuee are based On a 2.000 carctle 
diet Your daly skies may ta Maher Cr' tower 
depending *n your cable raziette. 

Cabees: 	2,000 	2.502 
Total Fat 	less Mart 	85g 	500 

Salwated Fat 	less then 	20p 	250 
Cholesterol 	lsc.s than 	300m0 	300 re0 
Sadism 	lass than 	2.405m0 	2.402rrg 
Tour Carbohydrato 	3009 	2159 

Diatery Fitor 	 25g 	304 
Cacaos par gram: 

Fat 9 	• 	CortohyrIralo a 	• 	Proteil 4 

tIngredients:  

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, WATER, SKIM MILK POWDER, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL 
AND ARTIFICIAL FLAVORS, DISODIUM PHOSPHATE, SALT, ACACIA GUM, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), 
POLYSORBATE 60, CARRAGEENAN GUM, MALTODEXTRIN, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT 
QUALITY). 

Allergens:  	  

Contains Milk. 

Notes: 

Omega 3 = 0 mg 
Omega 6 = 0 mg 

6/14/2010 	8:54:56AM 
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DRS4750 #03860 RANCH DRESSING 1.0 oz (6/12) 
Number of Servings: 78.64 (28 g per serving) 
Weight: 2201.91 g 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 oz (28g) 
Servings Per Container 1 
111111111111101111M1=11111111111111111111•111111111 
Amount Par Serving 

Calories 130 	Calories from Fat 130 

% Daily whir,. 
Total Fat 14g 	 22% 

Saturated Fat 2.5g 	13% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 10mg 	 3% 

Sodium 210mg 	 9% 

Total Carbohydrate lg 	0% 
Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars lg 
Protein Og 
1111111111111111111•1111111111111111111111•1111111111111111 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C.0% 
Calcium 0% 	• Iron 0% 
'Percent Deily Values are based on a 2,C00 calorie 
dieL Your Italy values may be higher cc lower 
depending on your ca)ane weds: 

Calorie*: 	2,000 	2.500 
Total Fat 	Lew then 	052 	BOg 

Seturaked Fat 	Less than 	229 	252 
Crdesterol 	Less Man 	31009 	)(Wog 
SGCbJrn 	Lass than 	2,44bm2 	2400rrg 
Total 'Carbohydrate 	3tOg 	3759 

1*-lary Fiber 	 259 	Mg 

ClAiliin per gram.  
Fat e • Ceitxthydrate 4 	• 	Pratekt 4 

LlEgredients: 

SOYBEAN OIL, WATER, DISTILLED VINEGAR, BUTTERMILK (CULTURED LOW FAT MILK, GUAR GUM, 
CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, SALT), EGG YOLK, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, SOUR CREAM 
(CULTURED CREAM, NONFAT MILK), LACTIC ACID, GARLIC, FLAVOR (LOWFAT MILK, LACTIC ACID, CULTURES, 
PECTIN, NATURAL FLAVOR, SODIUM CITRATE, WATER), MONOSODIUM GLUTAMATE, XANTHAN GUM, SPICES, 
ONION, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, NATURAL 
FLAVORS, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT PRODUCT QUALITY. 

l Allergens: 

Contains Egg, Milk. 

Notes: 

NET: 1.0 OZ 

THIS PRODUCT CAN BE CERTIFIED KOSHER DAIRY 

REFRIGERATE AFTER OPENING 

SHELF LIFE: 300 DAYS 

GLUTEN FREE. 

OMEGA 3: 960 MG/SERVING 
OMEGA 6: 7.12 G/SERVING 

8/21/2014 	11:40:27AM 
	

Page 1 of 1 



5%  
14% 
0% 
0% 

cholesterol 15mg 
Sodium 330rng 
Total Carbohydrate Ig 

Dietary Fiber 09 
Sugars lg 

Vitamin A 0% 
Calcium 0% 

• Vitamin C 0% 
• Iron 0% 

Nutrition Facts I 
Serving Size 1.5 oz (43g) 
Servings Per Container 1 	 1 

Amount Pat Serving 	  I 
Calories 200 Calories from Fat 200 I 

% Deily Vatter' 

Total Fat 22g 	 34%  
Saturated Fat 3.5g  18% 
Trans Fat 139  
Polyunsaturated Fat 13g 
Monounsaturated Fat 5g 

Protein Og 

'Pecan! Daily Valtes are taw! an a 2.00 cable 
diet Voir Cele ...el.Jee Amy t• NOW Celt:war 	i 
depending an AL/ Cebae reecls! 

Cabnes: Z DOD 	2.590 
TWA Fat 	Lewhan. 650 	841t) 

	

Salvetad Fat Lass than 2Cp 	25; 
Cholaalatal 	LaSa law' 3Cerag 	3are3 
grAlum 	LW's); ieell 2.40ung 2.403a-9 
UM Careehydrale 	1.Cdg 	375.8 

Nalary Fiter 	 2.tg 	30; 
Cieanoe re! gram' 

Fat 9 • C3inhydraie A • Ptatr.s t 4 

uN 1 

•••••=1.mmiwel===-, esha RESEARCH 
1.800.659.3742 www _cs h a.corn infotiksha.com  

DRS4750 #02600 RANCH DRESSING 1.5 oz (06/14) THE 
Number of Servings_: 46:52 (43 g per serving) 
Weight: 2000.37 q 

4777'7. 	2  
SOYBEAN.OIL, WATER, DISTILLED VINEGAR, BUTTERMILK (CULTURED LOW FAT MILK, GUAR GUM. 
CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, SALT), EGG YOLK, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, SOUR CREAM 
(CULTURED CREAM, NONFAT MILK), LACTIC ACID, GARLIC, FLAVOR (LOVVFAT MILK, LACTIC ACID, CULTURES; 
PECTIN, NATURAL FLAVOR. SODIUM CITRATE, WATER), MONOSODIUM GLUTAMATE, XANTHAN GUM, SPICES, 
ONION, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, NATURAL 
FLAVORS, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT PRODUCT QUALITY. 

4,1 	 re.C. 

Contains Egg, Milk, 

FisTag---7,17.7tfR-T."4  

Hy93Rzo  

6/5/2014 	7:26:11PM Page 1 of 2 
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1.800:659.3742 www.esha.com  info@esha.com  

DRS4750 #02600 RANCH DRESSING 1.5 oz (06114) THF- 
Number of Servings: 46.52 (43 g ;per serving) 
Weight: 2000:37 A 

NET WT: 1.5 OZ 

THIS PRODUCT CAN SE CERTIFIED KOSHER DAIRY 

REFRIGERATE AFTER OPENING 

SHELF LIFE: 300 DAYS #02600 
180 DAYS #03850 

GLUTEN FREE. 

OMEGA 3: 1.50 G/SERyl NG 
OMEGA 6: 1090 G/SERyl NG 

6/5/2014 	7:26:11PM 	 Page 2 of 2 
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#02230-CAINS LIGHT RANCH DRESSING POUCH 60/1.5 oz 

Nutrition. Facts 
Senring Size 1.5 oz (43g)  
Servings Per Container 1 

Amount Per Sentra 

Calories 120  	Calories fri;ii Fat 80 
% gaily Value 

Total Fat 9g 	 14%  
Saturated Fat 1.5g 	 i 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 5g 
Monounsaturated Fal 2g 

Cholesterol lOrng 	 3%1 
Sodium 430mg 	 18%  
Total Carbohydrate 9g 	3% 

Dietary Fiber eg 	 0% 	t 
Sugars 2g 	 r 

Protein lg 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 
Calcium 2% 	• Iron 0% 	! 

Wei Vfor ditty .41.44 ran,' Ce now Cr rawer 
oaly Vabel ail baled Ari a 2.000 Wcwit I 

depArtlin-tn icte calor@ riqds 	 1 
Ct."060: 2X00 T.S63  

Iola) Fal 	Les.a.IPan 6E0 	fOg 
1 

	

Sall.1340 fat WA. itAn 2C9 	ng 	, 
Chclaitar01 	1.9S5 1".8n 3COrrg 	2.4Crrel 
SZAlual 	les than 2.4C1Creq 740aing 
Tara% Carod-rertrain 	rag 	3759 
Dal:r7 Fike, 	 25g. 	al; 	1 

Ca'aticr. par grsrn 
Fat 4 • Crukci-redate 4 • Pr..trt 4 

7 -1 
ngr9Oients:  

BUTTERMILK (CULTURED LOW FAT MILK GUAR GUM, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, SALT), CORN SYRUP, 
SOYBEAN OIL, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, EGG YOLK MODIFIED CORN STARCH, PHOSPHORIC ACID, GARLIC, 
MONOSODIUM GLUTAMATE, MALTODEXTRIN, XANTHAN GUM, FLAVOR (LOWFAT MILK, LACTIC ACID, CULTURES, 
PECTIN, NATURAL FLAVOR, SODIUM CITRATE, WATER), ONION, CULTURED DAIRY SOLIDS (MILK, CULTURES), 
TITANIUM DIOXIDE (FOR COLOR), POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), DISODIUM PHOSPHATE, SPICES, 
CARRAGEENAN, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, NATURAL FLAVORS, GREEN ONION, CALCIUM 
DISODIUM EDTA ADDED To PROTECT PRODUCT QUALITY, 
Contains or i-rw contain the folloitin4: 	 ; 	. 

Contains Egg, Milk. 

THIS PRODUCT CAN BE CERTIFIED KOSHER DAIRY. 
REFRIGERATE AFTER OPENING 
SHELF LIFE: 300 DAYS 
GLUTEN FREE 
OMEGA 3: 590 mg/serving 
OMEGA 6: 4.41 g/serving 
THIS PRODUCT CONTAINS 60% LESS FAT AND 42.86% FEWER CALORIES THAN OUR GAINS REGULAR BUTTERMILK 
DRESSING. 
THIS PRODUCT CONTAINS 52% LESS FAT AND 35% FEWER CALORIES THAN THE AVERAGE OF THE TOP 3 NATIONAL 
BRANDS OF RANCH DRESSING AS COMPILED BY THE ASSOCIATION OF DRESSINGS AND SAUCES IN 2010 (AVERAGE 
19.06G FAT PER 43G, 186.3 CAL PER 43G). 

2/27/2014 	9:04:31AM Page 1 of 1 
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SOYBEAN OIL, DISTILLED VINEGAR, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SALT, LEMON 
JUICE (FROM CONCENTRATE), GARLIC JUICE, GARLIC, XANTHAN GUM, ONION, RED BELL PEPPER, CARROT, 
SPICES, CITRIC ACID, OLEORESIN PAPRIKA, YELLOW 5 AND YELLOWS (COLORS). CALCIUM DISODIUM EDTA 
ADDED TO PROTECT FLAVOR. 

ffibte=erirV'7 	 ._ .t.rAfrr 

NET: 1.5 OZ 

u(C1 	 3`117 

esha RESEARCH 
1.800.659.3742 www.csha.com  info @esha.com  

• 

DRS4390 #02020 GOLDEN ITALIAN DRESSING (1 5.0Z) (6/14).  
Number of Servings: 47.06 142.5 g per serving} 
Weight: 2000.01 q 

Nutrition Facts 
Serving Size 1.5 oz (43g) 
Servbigs Per Container. 1 

Amount Per sigvina 

CafOries'200 	Calories from Fat 180 
% Daily Value' 

Total Fat 20g 	 31% 
Saturated Fat 3g 	 15% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 12g 
Monounsaturated Fat 4,59 

Cholesterol Crag 	 0% 
Sodium 440mg 	 18% 
Total Carbohydrate 4g 	 1% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 3g 

Protein tig.  

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 2% 

Calcium 0% 	• Iran 0% 
'Pm :ant Daily Whet me bated oh a 2.00O catorie dial 
Yaw dealt valliha Mi't be hthef or twat der landing on vox 
cobra reads: 

CAIGhlaa 	2,C00 	2.630 

Total Fat 	 leati than 	610 	ace 
SalursOact Fat 	1.014 tillen 	200 	g.o 

CrolahtoMI 	toss than 	3+06mo 	3cotha 
Sacturn 	 1.044 trn:o 	2 ADZIgr+9 	2.40rrng 
Tata Cartztr,thalo 	 3009 	3t59 

Datary Fite 	 259 	iCkg 

6V.eemi par gram. 
Fai 9 • Cab:L.10-4a 4 • Protein 4 

THIS PRODUCT CAN BE KOSHER CERTIFIED. 

REFRIGERATE AFTER OPENING. 

SHELFLIFE 30D DAYS 

GLUTEN FREE. 

OMEGA 3: 1.36 G/SERVING 
OMEGA 6: 10,11 G/SERVING 

6/5/2014 	7114:18PM Page 1 of 1 
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BECAUSE TASTE MATTERS" 
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

56296 HONEY FRENCH STYLE DRESSING 
Created: 6/13/11 
Supersedes: NIA 
Weight: 42.5 g/serving (1.5 oz net) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1.50z net (43g) 
Servings Per Container 
1111111111111•111111111111111111111 
Amount Per Slaving 

Calories 130 	Calories from Fat 60 

11. Daily value 
Total Fat 7g 	 11% 

Saturated Fat 1g 	 5% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 4g 

Monounsaturated Fat 1,5g 

ChOlesterol 0mg 	 0% 

Sodium 25mg 	 1% 
Total Carbohydrate 15g 	5% 

Dietary Fiber Og 	 2% 
Sugars 12g 

Protein Og 

Vitamin A 4% 	• Vitamin C 6% 
Calcium 0% 	• Iron 0% 
'Percent Daily Valwaa we tesed one 2.000calor's 
dieL Your deity values rues Pe higher or lower 
depending on yoir calorie needs: 

Calories: 	2,020 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	PAP 

Saturated Fat 	Lees then 	20g 	25g 
Chokistenal 	Lets Mem 	=mg 	300 mg 
Sodom 	Lees Than 	2,44161ri9 	2.210drrtg 
Total Carbohydrate 	3C0g 	3759 

Datary Fiber 	 25g 	30g 
Grits par gram.  

Ftt 9 • Ca,batroirnic 4 	• Pratan 4 

ngredients;  

WATER, CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, TOMATO PASTE, SUGAR, DISTILLED VINEGAR, HONEY, PAPRIKA (COLOR), 
ARTIFICIAL FLAVOR, DRIED ONION, BEET JUICE CONCENTRATE (COLOR), XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL 
ALGINATE, DRIED GARLIC, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), SPICE, CARAMEL 
COLOR, CITRIC ACID, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY), RED 40. 

Notes: 

Omega 3 = 0.5 g (490 mg) /serving 
Omega 6 = 3.5 g (3700 mg) /serving 

6/13/2011 	3:44:11PM 
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BECAUSE TASTE MATTERS"' 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

56299 LITE ITALIAN DRESSING 
Created: 6113111 
Supersedes: NIA 
Weight: 42.5 &ming (1.5 oz net) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1.5 oz net (43g) 
Servings Per Container 
IIIIIMI 
Amount POI' &owing 

Calories 80 	Calories from Fat 60 

% Daily Value 

Total Fat 09 	 10% 
Saturated Fat 1g 	 5% 

Trans Fat Og 
Potyunsaturated Fat 4g 

Monounsaturated Fat 1,5g 
Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 490mg 	 20% 

Total Carbohydrate 5g 	2% 

Dietary Fiber Og 	 1% 
Sugars 4g 

Protein 09 

Vitamin A 2% 	• Vitamin C 8% 
Calcium 0% 	• Iron 0% 
'Percent Orly Vahan ate based on a 2,000 cane 
diet Your dal./ values may be higher or boor 
depending on your allow needs: 

Calones: 	2,000 	2500 
lbtert Fat 	Less than 	85g 	eagg 

Salmged Fat 	Less titan 	2ng 	25g 
Cholesterol 	Leas than 	30U/rig 	ZOD mg 
Sodium 	Leas than 	2,40emg 	2.400ng 
Total CertiohnOrato 	a tog 	375g 

Datay Fiber 	 259 	I{ig 
Cearica par gram' 

Fat 9 • Carbabsirate 4 • PregEn 4 

Ingredients:  

WATER, SOYBEAN OIL, SUGAR, DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED GARLIC, DRIED BELL PEPPER, DRIED ONION, 
XANTHAN GUM, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), SPICES, ANNATTO EXTRACT 
(COLOR), CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY), CARAMEL COLOR. 

Notes: 

Omega 3 = 0.5 g (450 mg) /serving 
Omega 6 = 3.5 g (3350 mg) /serving 

6/13/2011 	12:57:32PM 



This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

55225/55227 BUTTERMILK RANCH DRESSING SS 
Updated: 5128110 
Supersedes: 2125110 
Weight: 29.8 glserving 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Thsp (30 mL) 
Servings Per Container 
=M1111111111 1•111111111111111111111M 
Amount Per Serving 

Calories 150 	Calories from Fat 130 

% Daily value 
Total Fat 15g 	 23% 

Saturated Fat 2g 	 11% 

Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 9g 

Monounsaturated Fat 3,5g 
Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 240mg 	 10% 

Total Carbohydrate 3g 	1% 

Dietary Fiber 09 	 0% 
Sugars 2g 

Protein Og 
MIIMMMINIIIIIIIIIII 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 
Calcium 0% 	• Iron 0% 
'Ported Daily Values me based ono 2,000 calorie 
diet Yew ThErify values may tie higher of ;MEW 
depending on your calorie netts 

Calories: 	2,000 	2500 
Total Fat 	Less than 	85g 	84 

Saturated Fat 	Less then 	20g 	25gi 
Cholesterol 	Less than 	3COmg 	ZOO mg 
Sodom 	Lena than 	2,40frog 	2.400rng 
ToreiC4roolirreara 	nag 	375g 

Deasy Fiber 	 25g 	30g 

cabricm per gram.  
Fet9 	• Cwbotrydrale 4 	• 	Prate-314 

lEgredients:  

SOYBEAN OIL, WATER, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, WHOLE EGG, SALT, BUTTERMILK SOLIDS, 
MALTODEXTRIN, DRIED GARLIC, SOUR CREAM POWDER [SOUR CREAM (CREAM, CULTURE, SODIUM CITRATE, 
MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CARRAGEENAN GUM), NONFAT MILK SOLIDS], LACTIC ACID, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVORS, CITRIC ACID, ACETIC ACID, XANTHAN GUM, MONOSODIUM GLUTAMATE, POLYSORBATE 60, 
SPICES, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), DRIED ONION, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT 
QUALITY). 

Allergens:  

Contains Egg, Milk. 

Notes: 

Omega 3 = 1.0 g (1020 mg) /serving 
Omega 6 = 8.0 g (7680 mg) /serving 

5/28/2010 	11:02:48AM 



56447 LITE RANCH DRESSING 
Created: 5/22113 
Supersedes: N/A 
Weight: 42.5 &crying 

Nutrition Facts 
Serving Size 1.5 oz net (40 ml.) 
Servings Per Container 

Anktiont Per Serving 

Calories 120 Calories from Fat 70 
% Daily Value' 

Total Fat 8g 	 12% 
Saturated Fat 1g 	 5% 
Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 4.5g 
Monounsaturated Fal 2g 

Cholesterol 10mg 	 3% 
Sodium 180mg 	 8% 
Total Carbohydrate 109 	3% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 4g 

Protein 1g 

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	• Iron 0% 
'Percent Dally velum ant based on a 2.000 
Calorie Ebel. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs,. 

Calories: 2.000 2.500 

Total Fat Lesa than 659 $09 
Saturated Fal Less than 209 25g 

Cheiesterot Lets than 300rtsa 300 mg 
Sodium Lela than 2,400mg 2.400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

Ingredients:  

ut 	 V2 37E1 

BECAUSE TASTE MATTERS",  

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

WATER, SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, MALTODEXTRIN, EGG YOLK, MODIFIED CORN STARCH, 
BUTTERMILK SOLIDS, CIDER VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, DRIED GARLIC, SOUR CREAM POWDER [SOUR CREAM 
(CREAM, CULTURE, SODIUM CITRATE, MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CARRAGEENAN GUM), NONFAT MILK 
SOLIDS), XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, ACACIA GUM, SPICES, DRIED ONION, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVATIVE), CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY). 

USA: Contains Egg, Milk. 
Canada: Contains Egg, Milk. 

Notes: 

Omega 3 = 0.5 g (530 mg) /serving 
Omega 6 = 4.0 g (3980 mg) /serving 
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BECAUSE TASTE MATTERS" 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

55049 TARGET BBQ SAUCE 
Updated: 4/27/11 
Supersedes: 2/25/10 
Weight: 35.4 giserving 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (30 mL) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 50 	Calories from Fat 0 

% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat 09 
Polyunsaturated Fat Og 

Monounsaturated Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 440rng 	 18% 

Total Carbohydrate 13g 	4% 
Dietary Fiber Og 	 2% 
Sugars 11g 

Protein Og 

Vitamin A 2% 	• Vitamin C 4% 

Calcium 2% 	• Iron 2% 
'Percent Daily WIWI ere DOW on a 2,COD OalOne 
dIeL Your duly vateet, may be NOW Or 10 mar 
depending on VG 1." oasane reels: 

Calcifies'. 	2,00D 	2500 
Total Fat 	Less Men 	e51 	tea 

Sale aced Fat 	Less Wen 	24g 	25p 
Cholesterol 	Lees than 	=mg 	30D mg 
Sedum 	Le** than 	2.400n 	2.403rng 
Tarot Corbohydrato 	20r13 	Vig 

Dimm-y fiber 	 25g 	2S1g 
Ceorios pm grant 

Fat 9 • Cadxshrydrate 4 • Pro&n 4 

lIngredients:  

WATER, SUGAR, TOMATO PASTE, MOLASSES, DISTILLED VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH, SALT, SEASONING 
BLEND (SALT, HYDROLYZED SOY PROTEIN, TAPIOCA STARCH, ONION POWDER, GARLIC POWDER, SPICES, 
CARAMEL COLOR, SPICE EXTRACTIVES), NATURAL SMOKE FLAVOR, MUSTARD FLOUR, CARAMEL COLOR, DRIED 
ONION, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), DRIED GARLIC, CHILI POWDER, 
XANTHAN GUM, DRIED RED PEPPER, SPICE. 

I Allergens: 	 

Contains Soy. 

Notes:  

Omega 3 = 0 g/serving 
Omega 6 = 0 g/serving 

4/27/2011 	9:45:25AM 
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BECAUSE TASTE IMATTERSI'' 
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

56447 LITE RANCH DRESSING 
Created: 5/22/13 
Supersedes: NIA 
Weight: 31.6 g/serving 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (30 mL) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 90 Calories from Fat 50 
% Daily Valve' 

Total Fat 6g 	 9% 
Saturated Fat 1g 	 5% 
Trans Fat og 
Polyunsaturated Fat 3.5g 
Monounsaturated Fat 1.59 

Cholesterol 5ing 	 2% 
Sodium 130mg 	 5% 
Total Carbohydrate 8g 	3% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 3g 

Protein Og 

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% 
Calcium 0% 	• Iron 0% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 
taSsne diet. Ybur deity values may be higher or 
lower depending on your calorie needs; 

Calories: 2.000 2.500  
Total Fat 	Less than e5g 	80g 

	

Saturated Fat Loss Than tog 	25g 
Cholesterol 	Less then 300mg 300 mg 
Stsfrum 	Less than 2,400mg 2,400orng 
Total Carbohydrate 	30eg 	3759 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Ingredients: 

WATER, SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, MALTODEXTRIN, EGG YOLK, MODIFIED CORN STARCH, 
BUTTERMILK SOLIDS, CIDER VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, DRIED GARLIC, SOUR CREAM POWDER [SOUR CREAM 
(CREAM, CULTURE, SODIUM CITRATE, MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CARRAGEENAN GUM), NONFAT MILK 
SOLIDS], XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, ACACIA GUM, SPICES, DRIED ONION, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVATIVE), CALCIUM D1SODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY). 

Allergens: 

USA: Contains Egg, Milk. 
Canada: Contains Egg, Milk. 

Notes: 

Omega 3 = 0.4 g (390 mg) /serving 
Omega 6 = 3.0 g (2960 mg) /serving 

5/22/2013 	8:08:31AM 
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BECAUSE TASTE MATTERS" 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

56299 LITE ITALIAN DRESSING 
Created: 6113/11 
Supersedes: N/A 
Weight: 28.4 glserving (1 oz net) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 oz net (28g) 
Servings Per Container 

1111111111111111111111111111 111111111111111110 
Amount Par Serving 

Calories 50 	Calories from Fat 40 

% Deily Velure 

Total Fat 4.5g 	 7% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 2.5g 

Monounsaturated Fat ig 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 330mg 	 14% 

Total Carbohydrate 3g 	1% 

Dietary Fiber Og 	 15l; 

Sugars 3g 

Protein Og 

Vitamin A 2% 	• Vitamin C 6% 

Calcium 0% 	• Iron 0% 
'Percent Deily Values are based an a 2,000 calorie 
diet tau daly values may be higher or lower 
depending cn your calor* reeds: 

Ceiones- 	2.000 	25D 
Total Fat 	Leas trlan 	559 	tog 

Salusted rat 	Less then 	200 	25g 
Cholesterol 	Leas than 	3C0mg 	300 mg 
S-Wurn 	Liza Ando 	2,4134rn; 	2..e00rrg 
Total Can:ran/dram 	350; 	375g 

Ct:lay FA:et 	 25g 	30g 
Ceonos pct gram 

Fat 1 • Cnt133hydrate 4 	• Prol4n 4 

Ingredients:  

WATER, SOYBEAN OIL, SUGAR, DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED GARLIC, DRIED BELL PEPPER, DRIED ONION, 
XANTHAN GUM, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), SPICES, ANNATTO EXTRACT 
(COLOR), CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY), CARAMEL COLOR. 

Notes: 

Omega 3 = 0.3 g (300 mg) /serving 
Omega 6 = 2.0 g (2230 mg) /serving 

6/13/2011 	12:47:58PM 
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BECAUSE TAISTE MATTERS'''.  
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of ou customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our con rol. 

56345 HONEY MUSTARD DRESSING 
Created: 3/8/12 
Supersedes: NIA 
Weight: 28.4 g/serving 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 az net (28g) 
Servings Per Container 
IMINIIIIIMIENIMI 
Amount Per someg 

Calories 130 	Calories from Fat 100 
% Daily Value• 

Total Fat 11 g 	 17% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 

Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 6g 

Monounsatunated Fat 2.5g 

Cholesterol 15rng 	 4% 

Sodium 170mg 	 7% 

Total Carbohydrate 8g 	3% 
Dietary Fiber Og 	 1% 
Sugars Tg 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• Iron 0% 

*Percent Daily ',Agues are baeett on a 2,000 Cake5e 
diet Your defy vakies may to iliciner Of lower 
depending on your calorie needs: 

Ceaaner. 	2,000 	2500 
Total Fat 	tees-than 	559 	eieg 

Saluread Fat 	ter:sten 	Ng 	259 
Cholesterol 	LOSS OM 	300ing 	300 mg 
&dim 	teas ltTen 	2<400rog 	2:400rng 
Total Carbchydratg 	.21Vg 	375g 

Crazigry Fiber 	 Mg 	30Er 
Caktries per gram 

Fate 	• 	Cts.-txtrfdtater4 	• 	Pnateil 4 

algredients:  
SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, DISTILLED VINEGAR, EGG YOLK, YELLOW MUSTARD 
[VINEGAR, WATER, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC (COLOR), SPICE], HORSERADISH MUSTARD (DISTILLED 
VINEGAR, WATER, MUSTARD SEED, SALT, HORSERADISH, SPICES), MALTODEXTRIN, SALT, HONEY, ACACIA GUM, 
XANTHAN GUM, MUSTARD FLOUR, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), CALCIUM 
DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY), YELLOW 5. 

[Allergens:  
Contains Egg. 
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ECA U TASTE MATTERfit'ir 
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

56296 HONEY FRENCH STYLE DRESSING 
Created: 6113111 
Supercedes: nla 
Weight: 33.1 glserving 

Nutrition Facts 
Serving Site 2 Tbsp (30 mL) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 100 	Calories from Fat 50 

%way wile,  
Total Fat eg 	 9% 

Saturated Fat lg 	 4% 

Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 3.5g 

Monounsaturated Fat 1,5g 

Cholesterol Orng 	 0% 

Sodium 	mg 	 1% 

Total Carbohydrate 12g 	4% 

Dietary Fiber Og 	 2% 
Sugars 9g 

Protein Og 

Vitamin A 4% 	• Vitamin C 4% 

Calcium 0% 	d Iron 0% 

Teetent nary Values are based On a 2,0W calorie 
diet, Yew daft values may be Maher or lower 
&vending on your calafte needs' 

CeloneE 	2.630 	2.500 
Total fat 	Lew Than 	65g 	50:4 

aatureksO Fat 	Lew Man 	2Cg 	25g 
Cholas te ro$ 	Lass than 	800mg 	30D rgo 
taxturrs 	Linz Om 	2,41:11 	g 	2.4Clarrg 
ToIat Cad:010min 	3e4g 	75g 

Malan/ Fibor 	 25g 	3.1g 
Won= per gram 

Fat 9 	• Cathabydrale 4 • 	Pratril 4 

ngredieni;: 	- 

WATER, CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, TOMATO PASTE, SUGAR, DISTILLED VINEGAR, HONEY, PAPRIKA (COLOR), 
ARTIFICIAL FLAVOR, DRIED ONION, BEET JUICE CONCENTRATE (COLOR), XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL 
ALGINATE, DRIED GARLIC, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), SPICE, CARAMEL 
COLOR, CITRIC ACID, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY), RED 40. 

Notes:  

Omega 3 = 0.4 g (380 mg) /serving 
Omega 6 = 3.0 g (2890 mg) /serving 

9/12/2011 	11:38:35AM 
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BAY VALLEY 
F 0 0 D S 

100 / 1.5 oz. NATURALLY FRESH® LITE RANCH 
857-1964-5061 

#442 

INGREDIENT DECLARATION: CULTURED FAT-FREE BUTTERMILK, SOYBEAN 
OIL, WATER, SALT, MALTODEXTRIN, GARLIC POWDER, ONION POWDER, GUAR 
& XANTHAN GUM, DEHYDRATED PARSLEY, YEAST EX 	IRACT, DISODIUM 
1NOSINATE & GUANYLATE, SPICES, CORN SYRUP SOLIDS, SPICE EXTRACTIVES, 
LEMON JUICE FROM CONCENTRATE, EGGS, SUGAR, VINEGAR, FOOD STARCH.-
MODIFIED, 
CONTAINS: MILK, EGG, (MUSTARD: CANADA ONLY) 
7/17/2012 

Nutrition Facts 
Serving Size : 1.5 oz. (43g) 
Servings Per Container' About T 

Amount Per Serving 

Calories 110 	Calories from Fat 90 

% Daily Vallee 

Total Fat 109 	 15% 

Saturated Fat 1.5g 	 8% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 10mg 	 3% 

Sodium 340mg 	 14% 

Total Carbohydrate 3g 	 1% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 2g 

Protein 1g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	• Iron 0% 

`Percent Daly Woes are based on a 2,000 ealone 
diet You daily values may be higher or lower 
depending 041 your calorie needs' 

Calories' 	2,000 	a 500 
Total Fat 	Less than 	eitg 	80g 

Saturated Fal 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodiunt 	Less than 	2.400mg 	2.400rng 
Total Carbohydrate 	Wag 	375g 

Dietary Fiber 	 259 	30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 



BAY VALLEY 
F 0 0 D S 

NFII HONEY MUSTARD DRESSING 
8514687-5061  

#357 

INGREDIENT DECLARATION: SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, V,TATER, HIGH 
FRUCTOSE CORN SYRUP, VINEGAR, EGG AND EGG YOLK, HONEY, CONTAINS 
LESS THAN 2% OF SPICES, APPLE CIDER VINEGAR, MUSTARD SEED, MODIFIED 
FOOD STARCH, GUAR GUM, XANTHAN GUM, LEMON JUICE CONCENTRATE, 
ONION POWDER, COLORS (PAPRIKA, TURMERIC, AND ANNATTO EXTRACTS), 
SALT, SODIUM BENZOATE (A PRESERVATIVE), SUGAR 
CONTAINS: EGG 
8/14/2013 

Nutrition Facts 
Serving. Size 1 container 
MINI=111111•111111111 1111111 
Amount Per Serving 

Calories 120 	Calories.  from Fat 90 

% Daily Value* 

Total Fat 10g 	 15% 

Saturated Fat 1.5g 	8% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 10mg 	 3% 
SodiuM 125mg 	 5% 

Total Carbohydrate 8g 	3% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 7g 

Protein Og 
111111111111111/11MINIIIIIIINIMIII 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
dtet 
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PACKAGING OPTIONS 

           

Nutrition Facts 

 

            

Serving Size 289 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 90 	Calories from Fat 80 

X Daily Valug• 

Total Fat 9g 
	

14% 

Saturated Fat 1.5g 
	

7% 

Trans Fat 09 

Cholesterol Smg 
	

2% 
Sodium 220mg 
	

9% 
Total Carbohydrate tg 
	

0% 
Dietary Fiber 0g 
	

0% 
Sugars 19 

Protein 1g 

 

       

eTiiNe .tar 

     

             

             

60/1.5 oz. 
Pouch Case 

  

ra 

          

 

7CZO-F 

"fr 
zisissere›.L.--41  Lite Ranch 	02  

01NWWIUna 

 

  

       

irr WT. I OZ. 

    

4/1 Gallon Case 

              

      

ARBSI,S11•4 41410111 
noon, Nom 

11.11 14 rt.  

   

Vitamin A 0% ^ Vitamin C 0% 

Calcium 2% 	• Iron 0% 
'Percent Daly Values.an based on • 2 000 
carne diet_ Your daily va u•• may be higher or 
lower depending on your ...lore needs: 

Calories: axe zsoe 

 

         

            

           

Total Fin 	Loss gun g5g 	ISOg 
Sobeeled Fat Lass than 200 	25g 
ChoWsSengl 	Lou than X.Chgg 330.gg 
Sadarn 	Les. Isms 2.420s00 2.400ff5 
Toni Curtollyreau 	Xag 
Omen Fiber 	 230 	Mg  
Cakx.a. r O..: 

Fel 9 • Curbohydra* 4 • ProWn 1 

 

100/1 oz Cup 
Case 

             

PRODUCTINFORMATION j CASEINFORMATION INGREDIENTS tI  

Data on thin sem is pronged Jur in formed Iona! 
parpses. Phone consult the product !abettor 

accurate nutritional' ink motion. 

Product Code: 
KEO(tfal 

Unit Quantity: 
400 

English Product Long Name: 
Lite Ranch Dressing 

Shelf Life: 
i80 Days 

Kosher: 
No 

Storage Temp (F): 
From 38° to 45°  

2014 Ken's Foods, rsie_privacy  Policy  
• Terms of Use 
• Contact Us 

   

PRINT PRODUCT INFO EMAIL PRODUCT 

SIMILAR PRODUCTS 

CHIPOTLE RANCH 
DRESSING 

FAT FREE RANCH METROPOLITAN SELECT 
CREAMY BUTTERMILK 

RANCH 

http://kensfoodservice.corn/product-page/lite-ranch-dressingnselected=lite-ranch-dressing-... 8/20/2014 
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Attached Divisions 14 Primary ASYS # 7633910 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 

Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS* 444303 

Category 237 - SALAD DRESSINGS, FLAVRD, PORTN CONTROL SHELF STBL Product Master * 9662681 
Group 1838 - RANCH SALAD DRESSING, SINGLE SERVICE, SHELF STABLE USF Product* 10091311 
Manufacturer Number 2037 - DIAMOND CRYSTAL BRANDS Manufacturer Product # 70808 
Manufacturer GLN Number 0719098000006 Item ID 187697166 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible No 

Brand Name HOUSE BLEND 
Brand Type 1 - National 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

t 4 

	 Page 1 of 1 

Nutritional Values 

Household Serving Size 1 CUP 
QTY UOM RDV 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 	 OZ 
Servings per 

100 
Trade Item 
Calories per 

70 
Serving 
Calories from 50 
Fat per Serving 
Total Fat 	 6 	t 	6% 
Saturated Fat 	1 	g 	5% 
Trans Fat 	 0 	g 
Cholesterol 	5 	mg 	2% 
Sodium 	 130 	mg 	5% 
Total 

	

5 	g 	2% 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	0 	g 	0% 

Total Sugar 	3 	g 
Protein 	 G 	g 
Calcium 	 2% 
Iron 	 0% 
Vitamin C 	 0% 
Vitamin A 	 0% 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 

Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

g 

mcg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble Fiber 
Insoluble Fiber 
Alcohol 
Sugar Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
115 	mg 	3% 

mg 

Mg 

Mcg 

mg 

mg 
mg  

U 

Omega 	Acids 

Omega 	Acids 

Vitamin 136  

Vitamin Bi2  

Vitamin Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic Claim 
Agency 
Organic Trade 
Item Code 
Child Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

9 

B 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	 Not Known 

Eggs 	 Contains 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Contains 
Mustard 	 Not Known 
Peanuts 	 Not Known 
Say 	 Not Known 
Tree Nuts 	 Not Known 
Wheat 	 Not Known 
Allergen Relevant 
Data Provided 
Allergen Relevant 
Data Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 	 Yes 
No Sugar Added 
(NSA) 
No Added Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained Weight(lb) 
Manganese 
Manganese UOM 
Molybdenum 
Molybdenum UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Ingredients WATER, SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, EGG YOLKS, MODIFIED FOODSTARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF BUTTERMILK, NATURAL FLAVORS, POTASSIUM 
CHLORIDE, SALT, GARLIC, ONION, XANTHAN GUM, YEAST EXTRACT, LACTIC ACID. PHOSPHORIC ACID, DISODIUM INOSINATE & DISODIUM GUANYLATE, POTASSIUM 
SORBATEF, SODIUM BENZOATE IRS PRESERVATIVES), RICE FLOUR, POLYSORBATE 60, SPICE, PARSLEY, CALCIUM DISODIUM EDTA TO PROTECT FLAVOR. DEHYDRATED 
CONTAINS: EGGS, MILK 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 
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1.800.659.3742 www.esha.com  infoOesha.com  

1 Gal. NLEA B-1A10006 

Number of Servings: 775.83 (5.12 g per serving) 
Weight: 3969.13 g 

Nutrition Pacts Panel 

Nutrition Facts 
Serving Sizel tsp. (5 ml.) 
Servings Per Container 757 
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111.11111 
Amount Per Sawing 

Calories° 
Si Day Value 

. 
Total Fat Og 	 0% 
Sodium 125mg 	 5% 
Total Carbohydrate Og 	0% 
Protein 09 
IIMINIM I 
Not a significant source of 621Oria horn fat 
saturated tat trans gat clwatalavot dietary fiber, 
sugar& vitamin A.. vitamin C. salivrn and iron. 
l'amant Daily Values ars bawd on a 2,005 caloric; 
dint 

Ingredients  

AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM. 

9/27/2011 	1:54:27PM 	 Page 1 of 1 
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BECAUSE TASTE MATTERS" 
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. !Rehouse Inc, does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

55049 TARGET BBQ SAUCE 
Updated: 4127111 
Supersedes: 2/25110 
Weight: 35.4 glserving 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (30 mt.) 
Servings Per  

Amount Per Serving 

Calories 50 	Calories from Fat 0 

% Daily value 
Total Fat Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat Og 

Monounsaturated Fat 09 
Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 440mg 	 18% 

Total Carbohydrate 13g 	4% 

Dietary Fiber Og 	 2% 
Sugars 11g 

Protein Og 

Vitamin A 2% 	- Vitamin C 4% 

Calcium 2% 	. Iron 2% 
"Percent Daily Values are based on a 2,000 color's 
diaL Your Daly va Lee may be nigher or lower 
depeixlIng on your Wore rtered3: 

Calmer, 	2,000 	2500 
Total Fat 	tete tan 	659 	600 

Saturated Fat 	tele teen 	Zeg 	255 
Cholesterol 	Leos ten 	300mg 	300 mg 
Swum 	Loss ton 	2,400r00 	2.400rrg 
Total Cortnnydrato 	3002 	375g 

Crelmy Film 	 25g 	302 
Cacaos sa. grarrT 

Fat 9 	• Carbahrydrale 4 	• Prat&n 4 

Dpgredients:  

WATER, SUGAR, TOMATO PASTE, MOLASSES, DISTILLED VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH, SALT, SEASONING 
BLEND (SALT, HYDROLYZED SOY PROTEIN, TAPIOCA STARCH, ONION POWDER, GARLIC POWDER, SPICES, 
CARAMEL COLOR, SPICE EXTRACTIVES), NATURAL SMOKE FLAVOR, MUSTARD FLOUR, CARAMEL COLOR, DRIED 
ONION, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), DRIED GARLIC, CHILI POWDER, 
XANTHAN GUM, DRIED RED PEPPER, SPICE. 

Allergens:  

Contains Soy. 

Notes: 

Omega 3 = 0 g/serving 
Omega 6 = 0 g/serving 

4/27/2011 	9:45:25AM 
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59110-GAINS LIGHT MAYONNAISE DRESSING GALLON 

Nutrition Facts; 
Serving Size 1 7b.e43 (15g) 
Servings Per Container, 256 

Amount Par Solving 

CalOrieS 50 	Calories from Fat.2101 

%Daily Value 

Total Fat 4.5g 	 7% 

Saturated Fat 1g 	 5% 

Trans Fat Og 

ettolestarol 5mg 
	

2%! 

Sodium 125mg 	 5%  

Total Carbohydrate 2g 	1%1 

Dietaiy Fiber 09 	 0% 1  

Sugars 1g 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

•Caleitim 0% 	• Iron 0% 	• 
Citify Vakie6 are bsieci Ma ZTOC) 

diet 	•nabes may te ftialm• lewer 
obt,a reacts: 

Cabnes 2.6JR 
Total Fal 	less Thai) 6.5a 	r:'42' 

Solid-V.4 Eat Less Ina/ -2Cg 	25 
C.ritinstemi 	Less Ito/ 3Mrrtg 	MCm1 
.P-A.urll 	lo, •5111o.r. 2.4Clern7 - 7.,Starrg : 
1:11,W flalt.11ytlIcatt 	COIg 	Vti 
ili.:niary Fiixt • 	 .2ig 	Sag 

Cacri r grAtti- 
141 3 • Cabal-ridratt 4 • PI4*11 

Ingredients:' ,  . • 

WATER, SOYBEAN OIL, CORN.SYRUP, DISTILLED VINEGAR, EGG YOLK, MODIFIED CORN STARCH, SUGAR, SALT, 
LEMON JUICE (WATER, LEMON JUICE FROM CONCENTRATE), LACTIC ACID, XANTHAN GUM, POTASSIUM SORBATE 
AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), OLEORESIN PAPRIKA (COLOR), CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO 
PROTECT FLAVOR. 

Contains Egg. 

THIS PRODUCT CAN BE KOSHER CERTIFIED 

REFRIGERATE AFTER OPENING 

SHELF LIFE: 300 DAYS 

GLUTEN FREE 

OMEGA 3: 300 MG/SERVING 
OMEGA 6: 2.3 G/SERVING 

2/7/2014 	9:38:30AM Page 1 of 1 
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BECAUSE TASTE MATTERS"' 
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

55204 REDUCED CALORIE MAYONNAISE 
Updated: 4/12/11 
Supersedes: 2/9/10 
Weight: 14.3 &awing 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tbsp (15 ml..) 
Servings Per Container 
MIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I 
Amount Peg Serving 

Calories 70 	Calories from Fat 60 
% Daily MtkW 

Total Fat 79 	 11% 
Saturated Fat 1g 	 5% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 4g 
Monounsaturated Fat 1.5g 

Cholesterol 1Orng 	 3% 
Sodium 100mg 	 4% 
Total Carbohydrate lg 	0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars Og 

Protein Og 
111111111111111•11111111111111111 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 
Calcium 0% 	- Iron 0% 
vercergl Daly Wiliam lre bawl on a 2,C00 calor* 
diet. Your daly values may So 5151w or loxar 
daps rr:Ing on your calorie needs- 

Csiamer 	2.000 	2.500 
-rum Fat 	Lem Man 	649 	665 

Salvaged Fat 	Len than 	209 	255 
Cholesterol 	Lana than 	3 COrn g 	We mg 
Sodurn 	tins than 	2,400irng 	2.400rn5 
Tote1Cerbstrydrato 	3Cog 	Mg 

CdarrdlY FbCr 	 259 	20g 
Cabal= pm giant 

Fitt 9 	.. CarbalrFlrale 4 	• 	Pro te-ri d 

fingredients: 	• 

SOYBEAN OIL, WATER, EGG YOLK, DISTILLED VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH, SUGAR, SALT, MUSTARD 
FLOUR, LEMON JUICE CONCENTRATE, XANTHAN GUM, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE 
(PRESERVATIVES). 

Allergens: 

Contains Egg. 

Notes: 

Omega 3 = 0.5 g (480 mg) /serving 
Omega 6 = 3.5 g (3640 mg) /serving 

4/12/2011 	5:01:24PM 
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N 

BECAUSE TASTE MATTERSim 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

55201 HEAVY DUTY MAYONNAISE 
Updated: 1111111 
Supersedes: 12117109 
Weight: 13.9 9/Serving 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Tbsp (15 mL) 
Servings Per Container 

11111111111111 
Amount Per Serving 

Calories 100 	Calories from Fat 100 
% Daily Witte 

Total Fat 119 	 18% 
Saturated Fat 1.5g 	 8% 

Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 7g 

Monounsaturated Fat 2,5g 

Cholesterol 10rng 	 3% 
Sodium 75mg 	 3% 

Total Carbohydrate Og 	0% 
Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars Og 

Protein Og 
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	- Iron 0% 
'Ferretti Oaily ~/altars are bated on a 2,000 talon 
diet Your 0207 values may ae higher Or lemer 
damn:ling on war oak lie t*ella: 

Cebees; 	2.000 	2,503 
Total Fat 	WA lhan 	059 	tog 

Sabfated Fat 	Laos than 	209 	259 
Choleaterol 	teas than 	3Cerng 	3a9 rag 
Sorban 	Levi. Than 	2,40Crng 	2,404trbg 
Total Catbonyckala 	nag 	375g 

Dietary Fibor 	 25g 	339 
Cepa= per grsrm. 

Fat 9 	• Carbohydrate 4 	• 	Pratthi a 

Lingredients:  

SOYBEAN OIL, EGG YOLK, WATER, DISTILLED VINEGAR, SUGAR, SALT, MUSTARD FLOUR, LEMON JUICE 
CONCENTRATE, DRIED GARLIC, DRIED ONION, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY). 

Allergens: 

Contains Egg. 

Notes: 

Omega 3 = 0.8 g (790 mg) /serving 
Omega 6 = 6.0 g (5910 mg) /serving 

1/1 1/201 1 	3:05:51PM 
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DRS4764 #52110-RANCH DRESSING GAL (6/14) 
Number of Servings: 67.37 (30 g per serving) 
Weight: 2021  

.. 	. 	. 	_ 

Nutrition Facts 
Solving Size•2 Tbsp (30g) 
Servings Per Container 128 

ATPtult ref Pfrofie 	 ., ..,.....____:_,..i...„— 
caledee.160 	Calories from Fat 170 

.. 	, 16 gsgy Yalu*" 

Teta! Fat 19g 	- 	 '29% 
Saturated Fat 3g 	 '15% 
Trans Fat Og 

Ctielesterpl 5mg 	 2% 

Sodium 270mg 	 11% 
Total Carbohydrate lg 	0% 

Dietary Fiber Og _ 	. 	0% 
Sugari 1g  	.. 	. . ..... 	. 	_ 	. 

Protein.  Og.  

Vitainin•A IA 	Vitamin'C 0% 

CalciUrn 0% 	• Iron 0% 
l'Aercent Wily Values are bssetl co a ZODO rime 
dial. Your COI} Valf.111. Mai ta NOW Or ic/Mg 
cregtoolhg on AL1C210110 MOS= 

.. 	. . 	Catmes- 	2.0,30. 	2.590 
Total Fat 	LOS Wait 	641 	'egg 	

; 

Salvszest Far 	Less Warr 	2Cg 	2.50 
Cholastocor 	Lass !ten 	, Xamg 	wcfng 
SSilum 	Lass SP•gri 	'2,40crig 	zAcerg 
Total Cart:10*CW° 	Img 	3/5g 

ailary Fiber 	' 	-2.f.g 	30g 
•Cw..cuims pc gram". 	.. 	. 

• Fat 9 	• Carbakithale 4 	• 	Proseil 4 

LIngEsclients:j„ 

SOYBEAN OIL, WATER, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, BUTTERMILK.(CULTURED LOW 
FAT MILK, GUAR GUM, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, SALT), SALT, EGG YOLK, MONOSODIUM 
GLUTAMATE, LACTIC ACID, BUTTERMILK FLAVOR (LOWFAT MILK, LACTIC ACID, CULTURES, PECTIN, NATURAL 
FLAVOR, SODIUM CITRATE, WATER), POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), XANTHAN GUM, SPICE, 
NATURAL FLAVORS, CULTURED DAIRY SOLIDS (MILK, CULTURES), GARLIC, ONION, AND CALCIUM DISODIUM 
EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. 

Contains Egg, Milk. 

Notes::•!, 
	

• 

Net 1 GAL 

THIS PRODUCT CAN BE KOSHER DAIRY CERTIFIED. 

REFRIGERATE AFTER OPENING 

SHELF LIFE: 300 DAYS 

GLUTEN FREE 

OMEGA 3: 130 mWserving 
OMEGA 6: 9.6 gserving 

6/912014 	9:46:06AM 
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DRS4767, NATDL Light Buttermilk Ranch GAL (05/14) 

Number of .9ervings: 71.32 (28 g per serving) 
Weinht: 1996:88 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Ttisp 28g) 
Servings Per Container 258 

Amount Per Swing 

Calories 80 	Calories from Fat 60 
% Daly value 

Total Fat 8g 	 9% 
Saturated Fat ig 	 . 5% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 3.5g 
Monounsaturated Fat 1,59 

Cholesterol 5mg 	 2% 
Sodium 270mg 	 11% 

Total Carbohydrate 5g 	2% 
Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 1g 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 
Calolum 2% 	- Iron 0% 
'Percent Dully lakes we Med on a 2.030 a:31NA) 
eget litrur dab values Mai to higher or lo.er 
cispenileg on rev War* reecer 

Ca'oess' 	2.COD 	2100 
Tolel Fat 	Less lhan 	5513 	SOg 

SetVeted Fat 	Leis scan 	Ng 	25g 
Cepa Imam! 	Less tan 	3c0rag 	3ocmg 
$Priurn 	Lc-4c tran 	2.40Crng 	2.404reg 
Rizt Cartxtvdraio 	3cog 	17'9 

Diniary Abu 	 25o 	30; 
Cateies pm-grain. 

Fat 9 	• 	C=6:frit:trill) 4 	• 	Pickin 4 

  

7-47777".77 

 

Ing.redients 

 

; 

   

WATER, SOYBEAN OIL, DISTILLED VINEGAR, MALTODEXTRIN, DRIED BUTTERMILK (MILK, CULTURES), SUGAR, 
SALT, EGG YOLKS, NATURAL FLAVORS, XANTHAN GUM, GARLIC, TORULA YEAST, ONION, CITRIC ACID, 
CULTURED DAIRY SOLIDS (MILK, CULTURES), SPICES, MUSTARD FLOUR, MIXED TOCOPHEROLS (VITAMIN E) 

: 	4,17.7.1EVTRY 	 Lq 	 : 
Contains Egg, Milk. 

rdPiejar!.i 7::41r.PT-rt:"',11-70,1 
' •,:!"; 

Page 1 of 2 6/5/2014 	7;59:18PM 



esha RESEARCH 	 
1.800.659.3742 www.csha.com  info@esha.coril 

DRS4767, NATDL Light Buttermilk Ranch GAL. (05/14) 

Number of Servings: 71.32 (28 g per serving) 
Weight: 1996.88 q 

NET: 1 GAL 

THIS PRODUCT CAN BE KOSHER (DAIRY) CERTIFIED 

KEEP REFRIGERATED 

SHELF LIFE: 300 DAYS 

GLUTEN FREE. 

OMEGA 3: 400 mg /SERVING 
OMEGA 6: 3.10g /SERVING 

6/5/2014 	7:59:18PM 	 Page 2 of 2 



56447 LITE RANCH DRESSING 
Created: 5122113 
Supersedes: N/A 
Weight: 31.6 glserving 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (30 mL) 
Servings Per Container 

Amount Par Serving 

Calories 90 Calories from Fat 50 
% Daily Value' 

Total Fat 6g 	 9% 
Saturated Fat lg 	 5% 

Trans Fat 09 

Polyunsaturated Fat 3.5g 

Monounsaturated Fal 1.5g 

Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 130mg 	 5% 

Total Carbohydrate 8g 	3% 
Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 3g 

Protein Og 

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• Iron 0% 
.P.arCerti Daily Values am based on a 2.000 
cakria diet YOUr daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs; 

Calories: 2.000 2.500 
Total Fat Less than e59 flOg 

Saturated Fal Less than 20g 259 
Cholesterol Less than 300mg 300 mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 3009 375g 

Dietary Fiber 25g 30g 

41, 

BECAUSE 

- 

BECAUSE TASTE MATTERS** 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

Ingredients:  

WATER, SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, MALTODEXTRIN, EGG YOLK, MODIFIED CORN STARCH, 
BUTTERMILK SOLIDS, CIDER VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, DRIED GARLIC, SOUR CREAM POWDER [SOUR CREAM 
(CREAM, CULTURE, SODIUM CITRATE, MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CARRAGEENAN GUM), NONFAT MILK 
SOLIDS], XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, ACACIA GUM, SPICES, DRIED ONION, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVATIVE), CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT QUALITY). 

[Allergens:  

USA: Contains Egg, Milk. 
Canada: Contains Egg, Milk. 

Notes: 

Omega 3 = 0.4 g (390 mg) /serving 
Omega 6 = 3.0 g (2960 mg) /serving 

5/22/2013 	8:08:31AM 



BECAUSE TASTE MATTERS" 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

55691 REDUCED CALORIE GOLDEN ITALIAN DRESSING 
Updated: 4113111 
Supersedes: 415110 
Weight: 31.7 glserving 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (30 mL) 
Servings Per Container 

Amount Per Senitrig 

Calories 60 	Calories from Fat 35 
% Daily Value 

Total Fat 4g 	 6% 
Saturated Fat 0.5g 	 3% 

Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 2.5g 
Monounsaturated Fat lg 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 32Orng 	 13% 
Total Carbohydrate 6g 	2% 

Dietary Fiber <19 	 1% 
Sugars 4g 

Protein Og 
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 
Calcium 0% 	• Iron 0% 
"Pereenl Daly Values are based. on a 2,00e calor:a 
diet Your defy values may be higher or [OWN 
depending en Four Mono reeds-. 

Cabees- 	2.000 	2.50:1 

Total Fat 	Less Than 	65g 	605 
Setuated Fat 	Less then 	2Cg 	250 

Cholesterol 	Lass than 	3Cemg 	WO rug 
SOdlurrt 	tirali. than 	2,40Orng 	2.40Prrg 
Torul, Corte:hydrate 	3CO3 	575g 

Diatary Fitly., 	 25g 	SOg 

Caw= me gain 
Fat 9 	- Carls.lhydra!t 4 	• 	Proim41 4 

!Ingredients:  

WATER, SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, DRIED GARLIC, 
PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, XANTHAN GUM, DRIED ONION, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE 
(PRESERVATIVES), DRIED RED PEPPER, DRIED BELL PEPPERS, SPICES, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO 
PROTECT QUALITY), PAPRIKA EXTRACT (COLOR, SOY LECITHIN), POLYSORBATE 60, TURMERIC EXTRACT 
(COLOR), CITRIC ACID. 

Allergens:  

Contains Soy. 

Notes: 

Omega 3 = 0.3 g (280 mg) /serving 
Omega 6 = 2.0 g (2080 mg) /serving 

4/13/2011 	8:29:44AM 
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BECAUSE TASTE MATTERS"' 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

ppen3/94  REEK YOGURT RANCH DRESSING 
Supersedes: 8120113 
Weight: 28.4 g/serving 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 oz net (289) 
Servings Per Container 

Amount Par Serving 

Calories 50 Calories from Fat 40 
Daily Value* 

Total Fat 5g 	 8% 
Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 1.6g 

Monounsaturated Fat 3g 

Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 230mg 	 10% 

Total Carbohydrate 19 	0% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars Og 

Protein 2g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	- Iron 0% 
'Percent Daily Valuers are based on a 2.000 
calorie Met Your Only values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 2.000 2.500 

Total Fat Less than 55g tiog 
Saturated Fal Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300rng 300 mg 
Sodium Less than 2,400r00 2,400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 
Dietary Fiber 254 30g 

Ingredients:  

NON FAT GREEK YOGURT (CULTURED SKIM MILK, MILK PROTEIN CONCENTRATE, CORN STARCH, TAPIOCA 
STARCH, CARRAGEENAN GUM, LOCUST BEAN GUM), CANOLA OIL, WATER, SALT, CIDER VINEGAR, DISTILLED 
VINEGAR, EGG YOLK, NATURAL FLAVORS, DRIED GARLIC, LACTIC ACID, GLUCONIC ACID, SPICES, DRIED ONION, 
ACACIA GUM, XANTHAN GUM, DRIED CHIVE. 

Allergens: 

USA: Contains Egg, Milk. 
Canada: Contains Egg, Milk. 

Notes: 

Omega 3 = 0.4 g (430 mg) /serving 
Omega 6 = 0.9 g (900 mg) /serving 

2/3/2014 	1:15:06PM 



%Daily Value' 

8% Total Fat 5g 

56455 GREEK YOGURT RANCH DRESSING 
Updated: 2/3114 
Supersedes: 8/20/13 
Weight: 29.8 glserving 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (30 mL) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 60 Calories from Fat 45 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Polyunsaturated Fat 1.5g 

Monounsaturated Fat 3g 

Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 240mg 	 10% 

Total Carbohydrate 2g 	1% 

Dietary Fiber 09 	 0% 
Sugars Og 

Protein 2g 

Vitamin A 0% - Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	• Iron 0% 
"Poroant Daily Vahan aro based on a 2.000 
coterie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending an your calorie needs: 

Calories: 2.000 2.500  
Total Fat 	Less than 65g 	809 

	

Saturated Fat Less than 20g 	25g 
Cholesterol 	Lost than 300rna 300 mg 
Sodium 	Less then 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

BECAUSE TASTE MATTERS''" 
This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

Ingredients:  

NON FAT GREEK YOGURT (CULTURED SKIM MILK, MILK PROTEIN CONCENTRATE, CORN STARCH, TAPIOCA 
STARCH, CARRAGEENAN GUM, LOCUST BEAN GUM), CANOLA OIL, WATER, SALT, CIDER VINEGAR, DISTILLED 
VINEGAR, EGG YOLK, NATURAL FLAVORS, DRIED GARLIC, LACTIC ACID, GLUCONIC ACID, SPICES, DRIED ONION, 
ACACIA GUM, XANTHAN GUM, DRIED CHIVE. 

I Allergens: 

USA: Contains Egg, Milk. 
Canada: Contains Egg, Milk. 

Notes: 

Omega 3 = 0.5 g (450 mg) /serving 
Omega 6 = 0.9 g (940 mg) /serving 



Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (30 mL) 
Servings Per Container 

Amount Per Serving 

Calories 60 Calories from Fat 45 

% Daily Value 

Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat 09 

Polyunsaturated Fat 1.5g 

Monounsaturated Fat 3g 

Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 240rrig 	 10% 

Total Carbohydrate 2g 	1% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars Og 

Protein 2g 

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% 

Calcium 4% 	• Iron 0% 
*Percent Daily Values am based on a 2,000 
Calorie chef. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 2,000 2,500 

Total Fat Less than 6.5g 80g 
Saturated Fat Less than 209 25g 

Cholesterol Less then 300mg 300 mg 
$odikan Legg Men 2,400mg 2,400rag 
Total Carbohydrate 300g 375g 

Dietary Fiber 259 30g 

41- A3 	 R coKco 

EtECAUSE TASTE INATTEIEtfil"' 

This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc. does not assume 
any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control. 

56455 GREEK YOGURT RANCH DRESSING 
Updated: 2/3/14 
Supersedes: 8/20/13 
Weight: 29.8 g/serving 

PrIbrDdientS: •  

NON FAT GREEK YOGURT (CULTURED SKIM MILK, MILK PROTEIN CONCENTRATE, CORN STARCH, TAPIOCA 
STARCH, CARRAGEENAN GUM, LOCUST BEAN GUM), CANOLA OIL, WATER, SALT, CIDER VINEGAR, DISTILLED 
VINEGAR, EGG YOLK, NATURAL FLAVORS, DRIED GARLIC, LACTIC ACID, GLUCONIC ACID, SPICES, DRIED ONION, 
ACACIA GUM, XANTHAN GUM, DRIED CHIVE. 

Allergens: 

USA: Contains Egg, Milk. 
Canada: Contains Egg, Milk. 

          

          

            

Notes:  	 

Omega 3 = 0.5 g (450 mg) /serving 
Omega 6 0.9 g (940 mg) /serving 

          

          



44)A, 
SUGAR FOODS 
CORPORATION 

74627 Fresh Gourmet® Country Cut Whole Grain Cheese Garlic Croutons 250-0.5 oz 
INGREDIENTS: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL, SPELT FLOUR, WHEY, AMARANTH FLOUR, 

QUINOA FLOUR, WHEAT GLUTEN, SALT, 2% OR LESS OF YEAST, SUGAR, ASCORBIC ACID, DEHYDRATED PARSLEY, GARLIC 

POWDER, VINEGAR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, PARMESAN CHEESE AND ENZYME MODIFIED CHEESE (PASTEURIZED 

MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), CULTURED NONFAT MILK, ANNATTO (COLOR), EXTRACTIVES OF TURMERIC AND 

PAPRIKA (COLOR), TBHQ (TO PRESERVE FRESHNESS). 

CONTAINS: WHEAT, MILK. 

PACKAGED IN A FACILITY THAT ALSO PACKAGES TREE NUTS. 

Nutrition Facts: Per Corrugated 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 packet (14g) 
Servings Per Container 250 

Amount Per Serving 

Calories 50 	Calories from Fat 20 

lx. Dairy Value• 

Total Fat 2g 	 3% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 135mg 	 6% 

Total Carbohydrate 7g 	 2% 

Dietary Fiber 1g 	 4% 

Sugars 1g 

Protein 2g 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	Iron 2% 
'Percent Daily Values are based on a 2.900 canna 
diet_ Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories' 	2900 	2.500 

Total Fat 	Leas than 	55g 	599 
Saturated Fut 	Less than 	200 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300rng 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Colones per gram: 
Fat S • 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Effective Date: 3/28/14 

Supersedes: 1/28/14 

DISCLAIMER: ALL DATA VALUES ARE THEORETICALLY CALCULATED BASED ON INFORMATION GATHERED FROM GENESIS DATABASE AND INGREDIENTS SUPPLIERS NUTRITIONAL INFORMATION. IT IS 

CORRECT TO THE BEST OF OUR KNOWLEDGE. 



4:t 

SUGAR► 	FOODS 
4> 

74581 Fresh Gourmet® Country Cut Whole Grain Cheese Garlic Croutons 4-2.5 LB 
INGREDIENTS: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL, SPELT FLOUR, WHEY, AMARANTH FLOUR, 

QUINOA FLOUR, WHEAT GLUTEN, SALT, 2% OR LESS OF YEAST, SUGAR, ASCORBIC ACID, DEHYDRATED PARSLEY, GARLIC 

POWDER, VINEGAR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, PARMESAN CHEESE AND ENZYME MODIFIED CHEESE (PASTEURIZED 

MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), CULTURED NONFAT MILK, ANNATTO (COLOR), EXTRACTIVES OF TURMERIC AND 

PAPRIKA (COLOR), TBHQ (TO PRESERVE FRESHNESS). 

CONTAINS: WHEAT, MILK. 

PACKAGED IN A FACILITY THAT ALSO PACKAGES TREE NUTS. 

Nutrition Facts: Per Corrugated 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 Tbsp (7g) 
Servings Per Container about 647 

Amount Per Serving 

Calories 25 	Calories from Fat 10 

% Daily Value 

Total Fat 19 	 2% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 70mg 	 3% 

Total Carbohydrate 4g 	 1% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars Og 

Protein 19 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs 

Colones: 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Less than 	B59 	BOg 
Saturated Pal 	Lass than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300rog 
Sodium 	 Less than 	2.400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Galena per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Effective Date: 3/28/14 

Supersedes: 1/28/14 

DISCLAIMER: ALL DATA VALUES ARE THEORETICALLY CALCULATED BASED ON INFORMATION GATHERED FROM GENESIS DATABASE AND INGREDIENTS SUPPLIERS NUTRITIONAL INFORMATION. IT IS 

CORRECTTO THE BEST OF OUR KNOWLEDGE. 



Nutrition Facts 
Serving Size 1 1/2 tsp (5.5 g) 1/4 cup 
prepared 
Servings Per Container 87 

Amount Per Serving 

Calories 20 	Calories from Fat 5 

% Daily Value• 

Total Fat 0.5g 	 1% 

Saturated Fat Og 	 1% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 
	

0% 

Sodium 140mg 
	

6% 

Total Carbohydrate 3g 
	

1% 

Dietary Fiber Og 	 1% 

Sugars 1g 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• Iron 0% 
'Percent Deity values are based one 2.000 ZONIS diet 
Your dally valets any be higher on lower deptrang an 
your cab rie needs: 

Calories 	2.000 	2,000  
Total Fat 	Less 'Than 65cr 	00 

Saturated FM 	Lea* Then 200 	25p 
Cholesterol 	Lou Then 300 mg 	300 mg 
Section! 	Loss Than 2,400mg 2.4D0m9 
Total Carbohydrata 	 300p 	375g 

Dietary Fiber 	 250 	30e 
Calories per prom: 

Fat 9 • Carbohydrate 4 	Prattle 4 
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Pioneer® Low Sodium Roasted Beef Gravy Mix 

Product Code 212646 	'13 OZ PIO WG LS RSTD BF Flavored GV- 	UPC 10041460200712 

Shelf Life 	450 days Ambient. 
Recommended Storage Temperature: 50 - 90°F 

Unit weight 	13.00 

Pack 	6 / case  

Case Dimensions 

11.81 (L) x 	8.06 (W) x 	5.63 (D) = 0.31 (Cube) 

Pallet 	20 tie 	8 high = 160 total 

Case Wt (gross) 	5.9 lbs 	(net) 	4.9 lbs 

Yield / bag 	134 fl. oz./pouch 

Ingredient Declaration  

INGREDIENTS: FOOD STARCH-MODIFIED, WHOLE WHEAT FLOUR, 
PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL, 
ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SEA SALT, 
COLOR ADDED, CORN SYRUP SOLIDS, SUGAR, HYDROLYZED VEGETABLE 
PROTEIN (CORN, SOY,AND/OR WHEAT), ONION, NATURAL FLAVORS 

Contains less than 2%; 
MALTODEXTRIN, GARLIC POWDER, SALT, SODIUM CASEMATE, 
AUTOLYZED YEAST EXTRACT, MONO 8 DIGLYCERIDES, LACTIC ACID. 
DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, SUCCINIC ACID, SOY 
SAUCE (SOYBEANS. VVHEAT,SALT). GUM ACACIA, GUM ARABIC 

CONTAINS ALLERGENS: WHEAT, MILK, SOY 
MAY CONTAIN: EGGS 

Page 1 of 2 



Pioneer® Low Sodium Roasted Beef Gravy Mix 

Product Code 212646 	'13 OZ PIO WG LS RSTD BF Flavored Mr 	UPC 10041460200712 

Preparation Instructions  

REQUIRED FOR PREPARATION 
Water 	 4 quarts 
Gravy Mix 	 13 ounces (1 pouch) 

Directions: 

1. BRING 3 quarts of water to a FULL ROLLING BOIL. 

2. COMBINE 1 quart of cool tap water and 1 package of Gravy Mix in a separate container. MIX with a wire 
whisk until lump free. 
3. POUR water and Gravy Mix blend into BOILING WATER. 

4. STIR until gravy returns to a BOIL. SIMMER for one minute while STIRRING constantly. 
5. REMOVE from heat. POUR gravy into serving container and maintain internal sauce temperature at 165°F 

during service. 

NOTE: For multiple batches, follow the same instructions and be sure to return prepared gravy to a BOIL. 

FOR SMALLER QUANITY PREPARATION: 
SUBSTITUTE these quantities and follow the same instructions. 

Rapidly Boiling Water 
Cool Tap Water 
Gravy Mix 

Yield: 16 fl. oz 

1 1/2 cups 
1/2 cup 

1/3 cup 

Approved by : 	 S 	(Ron Spies) 	Title: V. P. Corporate QA 	5/13/2013 

This product is manufactured in accordance with Food and Drugs: Code of Federal Regulation (CFR) Title 21, Part 
110: Current Good Manufacturing in manufacturing, packing or holding of human food. 

This product is manufactured in a facility that uses shared equipment to handle products containing wheat, milk, 
egg and soy. 

Page 2 of 2 
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Shelf Life 	450 days Ambient 
Recommended Storage Temperature: 50 - 90°F 

Unit weight 	14.00 

Pack 	6 / ease  

Case Dimensions 

11.81(L) x 	8.06 (W) x 	5.63 (D) = 0.31 (Cube) 

Pallet 	20 tie 	8 high = 160 total 

Case Wt (gross) 	6.3 lbs 	(net) 	5.3 ibs 

Yield / bag 	136 

Pioneer® Low Sodium Roasted Chicken Gravy Mix 

Product Code 212645 	5114 OZ PIO WG LS RST CHKN GVY MIX 	UPC 10041460200705 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 1/2 tsp (6g) 114 cup prepared 
Servings Per Container 66 

Amount Per Sowing 

Calories 25 	 Calories from Fat 10 

% Daliy Value• 

Total Fat ig 	 1% 

Saturated Fat Og 	 1% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 

Sodium 140mg 	 6% 

L Total Carbohydrate 3g 	 1% 

Dietary Fitter Og 	 1% 

Sugars Og 

Protein lg 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	• Iron 0% 
•Percent Daily Values are based cin a 2,000 calona diet. 
Your daily values May be higher or lower depending on your 
calorie needs: 

Crimes 	2.000 	2500 
Torsi Fat 	Loss Than 	650 	000 

Saturaled Fat 	Less Than 	20g 	250 
Chskistanal 	Less Then 	300mg 	300 mg 
Sodium 	 Less Then 	2.400mg 	2.400nvg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

(hoary Fiber 	 250 	30g 
Calories pot gram 

Fat S • Carbohydrate I 	• Protein 4 

Ingredient Declaration  
INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, FOOD STARCH-MODIFIED, ENRICHED BLEACHED 
FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL, SEA SALT, 
CORN 
SYRUP SOLIDS, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, ONION, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR 

Contains less than 2%: 
CHICKEN MEAT (PRESERVED WITH BHA, PROPYL GALLATE, AND 
CITRIC ACID), HYDROLYZED VEGETABLE PROTEIN (CORN, SOY), 
SALT, MALTODEXTRIN, GARLIC POWDER, SODIUM CASEINATE, 
COLOR ADDED, DEXTROSE, WHITE PEPPER, 
CHICKEN FAT, DISC DIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, 
SUGAR, MONO & DIGLYCERIDES, CHICKEN BROTH, CHICKEN SKIN, 
POTASSIUM CHLORIDE, TURMERIC, SUCCINIC ACID, SODIUM 
CITRATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, CARRAGEENAN, SPICE AND 
HERB, ROSEMARY, ASCORBIC ACID 

CONTAINS ALLERGENS: WHEAT, MILK, EGG, SOY 

Page 1 of 2 



Pioneer® Low Sodium Roasted Chicken Gravy Mix 

Product Code 212645 	5114 OZ P10 WG LS RST CHKN GVY MIX 	UPC 10041460200705 

Preparation Instructions  
REQUIRED FOR PREPARATION: 

WATER 	 4 quarts 
GRAVY MIX 	 14 ounces (1 pouch) 

DIRECTIONS: 

1. BRING 3 quarts of water to a FULL ROLLING BOIL. 

2. COMBINE 1 quart of cool tap water and I package of Gravy Mix in a separate container. MIX with 
a wire whisk until lump free. 

3. POUR water and Gravy Mix blend into BOILING WATER. 
4. STIR until gravy returns to a ROM. SIMMER for one minute while STIRRING constantly. 

5. REMOVE from heat. POUR gravy into serving container and maintain internal gravy temperature 
at 165°F during service. 

YIELD: 136 fl. oz. 

NOTE: For multiple batches, follow the same instructions and be sure to return prepared gravy to a BOIL. 

FOR SMALLER QUANTITY PREPARATION: 

SUBSITUTE these quantities and follow the same instructions. 
Rapidly Boiling Water 	 I 1/2 cups 
Cool Tap Water 	 1/2 cup 
Gravy Mix 	 1/3 cup 
YIELD: 16 11. oz. 

Approved by : gon S 	 (Ron Spies) Title: V. P. Corporate QA 5/13/2013 

This product is manufactured in accordance with Food and Drugs: Code of Federal Regulation (CFR) Title 21, Part 

110: Current Good Manufacturing in manufacturing, packing or holding of human food. 

This product is manufactured in a facility that uses shared equipment to handle products containing wheat, milk, 

egg and soy. 

Page 2 of 2 



Cif-GUENTHER CONFIDENTIAL 

Pioneer® Low Sodium Roasted Turkey Gravy Mix 

Product Code 212644 	/11.3 OZ PIO WG LS RST TRKY GVY 	UK 10041460200699 

Shelf Life 
Recommended 

Unit weight 
Pack 	6 

450 days Ambient 
Storage Temperature: 50 - 90°F 

11.30 

/ case 

Case Dimensions 
11 .81 (L) x 8.06 (W) x 	5.63 (D) = 0.31 (Cube) 

Pallet 	20 tie 	8 high = 160 total 

Case Wt (gross) 	5.2 lbs 	(net) 	4.2 lbs 

Yield / bag 	130 fl. oz./pouch 

Nutrition Facts 
Serving Sin 1 1/2 tap (59)1/4  cup prepared 
Swigs Per Container 65 

Amount Poilining 

Calories 20 	 Calories from Fat 5 

%Daft Vibe 

Toter Fat 0.5g 1% 

Saltuated Fat Og 1% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium 140mg 6% 

Potentials 90mg 3% 

Total Carbohydrate 3g 1% 
Dietary Fitter Og 0% 

Sugars Og 

Protein Og 

Vitamin A 0% 	• Vitamin C 0% 

Calcium 0% 	 • Iron 0% 
TOtant lagly Mies erg Land ens 2,000 cam dot, Yaw Lady talus 
may be Warn.  lower ilrpordpa on your cam nag= 

Cabres 	2,DZO 	1.500 
TON Fat 	 Lac Iton 	esa. 	ICO 

54.4855 Fat 	Lou Than 	722 	2551 
Misted 	ins Than 	XOng 	350 ng 
Sotfax. 	 too TtUn 	2,4OO, 	2,40Orro 
POI•tairt 	 3.600 mg 	3,500 ms 
TcOil Cortchgdrats 	 30% 	Yak 

Dirges Mar 	 25g 	apg 
GO4d4 Per  grim 

Fat g • C540hydrre 4 • Progiig 4 

Ingredient Declaration  

INGREDIENTS: FOOD STARCH.MODIFIED, WHOLE WHEAT FLOUR, 
PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL SEA 
SALT, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, TURKEY, DEXTROSE, SALT 

Contains less than 2%: 
ONION, CORN SYRUP SOLIDS, SOY PROTEIN CONCENTRATE, 
ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED 
IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WHEAT 
GLUTEN, CHICKEN FAT, COLOR ADDED, NATURAL FLAVORS, 
HYDROLYZED VEGETABLE PROTEIN (CORN, SOY, AND/OR WHEAT), 
GARLIC POWDER, MALTODEXTRIN, NONFAT MILK, SUGAR, SODIUM 
CASEINATE, WHITE PEPPER, DISODIUM GUANYLATE, DISCI MUM 
INOSINATE, MONO & DIGLYCERIDES, WHEAT  
GERM, CORN STARCH, REFINERY SYRUP POWDER, POTASSIUM 
CHLORIDE, SOY FLOUR, WHEY, MOLASSES, BROWN SUGAR, TORULA 
YEAST, LACTIC ACID, PO LYSORBATE 80, CITRIC ACID, TURKEY 
FAT, GARLIC, TURMERIC, CHICKEN MEAT, LYPOLYZED BUTTER 01, 
SPICE, TRICALCI UM PHOSPHATE, ARTIFICIAL FLAVOR, BHA (A 
PRESERVATIVE), PROPYL GALLATE 

CONTAINS ALLERGENS: WHEAT, SOY, MILK 
MAY CONTAIN: EGG 

Page 1 of 2 



Pioneer® Low Sodium Roasted Turkey Gravy Mix 

Product Code 212644 	/11.3 OZ PIO WG LS RST TRKY GVY 	UPC 10041460200699 

Preparation Instructions 
Required for Preparation: 

Water 	 4 quarts 
Gravy Mix 	 11.3 ounces 	(One pouch) 

1. BRING 3 quarts of water to a FULL ROLLING BOIL. 

2. COMBINE 1 quart of cool tap water and 1 package of Gravy Mix in a separate container. MIX with a wire whisk until 

lump free. 

3. POUR water and Gravy Mix blend into BOILING WATER. 

4. STIR until gravy returns to a BOIL. SIMMER for one minute while STIRRING constantly. 

5. REMOVE from heat. POUR gravy into serving container and maintain internal gravy temperature at 165°F during 

service. 

YIELD: 130 fl. oz. 

NOTE: For multiple batches, follow the same instructions and be sure to return prepared gravy to a BOIL. 

FOR SMALLER QUANTITY PREPARATION: 

SUBSTITUTE these quantities and follow the same instructions. 

Rapidly Boiling Water 
	

1 1/2 cups 
Cool Tap Water 
	

1/2 cup 
Gravy Mix 
	

1/3 cup 

YIELD: 16 fl. oz. 

Approved by : 	12,„.. 	 (Ron Spies) 	Title: 	V. P. Corporate QA 	5/13/2013 

This product is manufactured in accordance with Food and Drugs: Code of Federal Regulation (CFR) Title 21, Part 

110: Current Good Manufacturing in manufacturing, packing or holding of human food. 

This product is manufactured in a facility that uses shared equipment to handle products containing wheat, milk, 

egg and soy. 

Page 2 of 2 
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Attached Divisions 32 Primary ASYS # 0655387 

Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 

Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS # 170344 

Category 180 - SUGAR, BULK Product Master # 4144144 

Group 1416 - SUGAR, BROWN, BULK USF Product # 4186760 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 170344 
manufacturer GLN Number 0 Item ID 12353350 

Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name MONARCH 

Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY 

100 

380 

0 

0 
0 
0 
0 

28 

98.09 

0 
97.02 

.1 

83 
.71 

UOM 

9 

g 

g 
g 
g 

mg 
mg 

g 

g 
g 
g 

mg 
mg 

ROY 

0% 
0% 

0% 
1.17% 

32.7% 

0% 

8.3% 
3.94% 

0% 
0% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

	

0 	g 

	

0 	9 

9 

	

.45 	9 

	

.03 	mg 
mcg 

	

1 	mcg 

	

4 	mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY 
133 

9 

.13 

0 
.11 

0 
.05 

1.34 

UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

mcg 
mg 
mg 

mg 

mg 

mg 

9 

mcg 

g 

Omega 

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
106  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM 

mcg 

mcg 

NO 

No 

RDV 

2.05% 

0% 

0% 

ALLERGENS 
Crustacean 	None 

Eggs 	 None 
Fish 	 None 
Milk 	 None 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	None 
Soy 	 None 
Tree Nuts 	None 
Wheat 	 None 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients BROWN SUGAR (SUGAR, CANE SYRUPS). 

fittp://eps.usfood.com/eps/controllerjsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=1480E0... 8/25/2014 
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Attached Divisions 54 Primary ASYS # 4395612 

Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS 

Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS 5 229741 

Category 180 - SUGAR, BULK Product Master 5 754095 

Group 1413 - SUGAR, WHITE & RAW, BULK USF Product S 754095 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product 5 229741 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12351755 

Minority Code 1 - NA  Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name MONARCH 
Brand Type 
Country of Origin - Grown/Harvested 

2 - Exclusive 
uS - united States 

Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Household Serving Size 1 Tsp 

QTY UOM RDV 

Recommended 
Serving Size 	 9 

Serving Size 	4 	g 

Servings per 
2835 

Trade Item 
Calories per 

15 
Serving 
Calories from 
Fat per 	 0 
Serving 
Total Fat 	 0 	g 	0% 

Saturated Fat 	0 	g 	0% 

Trans Fat 	 0 	g 

Cholesterol 	0 	mg 	0% 

Sodium 	 0 	mg 	0% 

Total 
4 	g 	1% 

Carbohydrates 
Dietary Fiber 	0 	g 	0% 

Total Sugar 	4 	g 

Protein 	 0 	g 

Calcium 	 0 	mg 	0% 

Iron 	 0 	mg 	0% 

Vitamin C 	 0% 
Vitamin A 	 0% 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 

Iodine 
Folate 

Phosphorous 

QTY U OM RDV 

0 	

9 9 

9 

9 
mg 

mcg 

0 mcg 

0 	mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 

Biotin 
Riboflavin 
Niacin 

Niacin 
Equivalent 

Thiamin 
Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 

Alcohol 
Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY UOM RDV 
mg 

0 	mg 

0 mcg 

mcg 
mg 

0 	mg 

mg  

0 	mg 
mg 

9 

9 

mcg 

mcg 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B5  

Vitamin 
13,3  

Vitamin 
Beta-
Carotene 

Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin IC 

Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

0% 

0% 

0% 

NO 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	None 

Eggs 	 None 
Fish 	 None 

Milk 	 None 
Mustard 	None 

Peanuts 	None 

Soy 	 None 

Tree Nuts 	None 

Wheat 	None 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS Yes/No 
Cholesterol 
Free 

Fat Free 
Low Fat 

Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 

Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
{NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 

Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 

Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients GRANULATED SUGAR 

http://eps.usfood.com/eps/controllerjsp?Nu—P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid= 147 D4... 8/14/2014 
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Attached Divisions 18 Primary ASYS * 2330942 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 

Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS * 223766 
Category 171 - FLOUR, CORNMEAL & CRACKER MEAL Product Master 307727 
Group 1400 - FLOUR USF Product I 307727 
Manufacturer Number - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product I 223766 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12288065 
Minority Code 1- NA Cash and Carry Eligible No 
Brand Name HILLTOP HEARTH/MONARCH 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Core 

Product Description 

Manufacturer Description 
Customer Description 

ASYS Description 
Retail Description 
Additional Description 

Brand Owner Name 
SCC 

GTIN 
Barcode Attribute 
Retail UPC 

Replacement USF Product Number 
Pre-frozen USE Product Number 

Status 
PIM Add Date 

Discontinued Date 
Meat Buyers Guide 

Approved Manufacturers 002170 ARDENT MILLS LLC 
003222 SHAWNEE MILLING COMPANY 

Catch Weight Item 
	

No 
Sales Pack Size 
	

2/25 LB 
Purchase Pack Size 

	
2/25 LB 

Sales UOM 
	

CA 
Smallest Sales Pack Unit 

	
EA 

Each Conversion Factor 
	

2 
Smallest Sales Pack USF Product Al 
Kosher 
	

No 
Halal 
	

No 
Child Nutrition Certificate 

	
No 

Beef Grade 
Certified Angus Beef 

	
No 

LFTB and BLBT Free 
Trans Fat Free 
	

Yes 
Organic 
	

No 
Made from Renewable Resources No 
Recyclable 
	

No 
Cage Free 

Rainforest Alliance Certified 
No FSE 
	

No 
CES Catalog Page Number 

FLOUR, HOTEL & RESTAURANT ALL-
PURPOSE 
HILLTOP HEARTH ALL PURPOSE. 

FLOUR, HOTEL & RSTNT AP 
FLOUR,H&R A/P 
All purpose bleached flour made from 
hard red wheat. The flour is milled with 
malted barley flour and sealed in paper 
bags. Versatile product for dinner rolls, 
pancakes, breadsticks, biscuits, sauces, 
gravies, batters and breading. 
US Foods 
50758108458807 
50758108458807 

Active 
09/08/2005 
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US. 
Attached Divisions 18 Primary ASYS 2330942 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS 
Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS 223766 
Category 171 - FLOUR, CORNMEAL & CRACKER MEAL Product Master # 307727 
Group 1400 - FLOUR USE Product * 307727 
Manufacturer Number - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 223766 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12288065 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible No 
Brand Name HILLTOP HEARTH/MONARCH 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 

Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 

Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

9 

100 

344 

8 

9 0% 
9 0% 

0 9 
0 mg 0% 
4 mg 0% 

72 9 

2 9 
1 
	

9 
10 
	

9 
mg 0% 
mg 1% 

0% 

0% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 9 

9 
9 

mg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 

Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 

mg 
mg 

mg 

mg 
Mg 

9 

9 

9 

QTY UOM RDV 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta- 
Carotene 
Vitamin D 

Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 	No 

Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition No 
Certificate 

ALLERGENS 
Crustacean Not Known 

Eggs 	 Not Known 

Fish 

  

Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree NutsNot Known W   

Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
flo Sugar 
Added 
(NSA) 
flo Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
LION 
Molybdenum 
Molybdenum 
LION 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients Bleached (or unbleached), wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid. 
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Product: Chunk Light Tuna 	 Brand: Harvest Value 
Pack: 	6/66.5 ounce 	 Item #: 152371 

Ingredients: skipjack tuna, water, vegetable broth and salt. 
Contains fish. 
Wild Caught 

Shelf life: 3 years 

Recommended Storage: Store in a cool dry location. 

Nutrition Facts 
Serving Size 	 1/4  Cup (56g) 
Serving per container 	 About 33 

Amount per Serving 
Calories 60 	 Calories from fat 	0 

% Daily Value- 
Total fat 	 Og 	 0% 

Saturated fat 	 Og 	 0% 
Trans fat 	 Og 
Cholesterol 	 30mg 	10% 
Sodium 	 200mg _ 	8% 
Total Carbohydrate 	Og 	 0% 

Dietary Fiber 	 Og 	0% 
Sugars 	 Og 

Protein 	 13g 
Vitamin A 	0% 	• 	Vitamin C 0% 
Calcium 	0% 	• 	Iron 	2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be 
higher or lower depending on your calorie 
needs. 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 < 65g 	< 80g 

Sat. Fat 	< 20g 	< 25g 
Cholesterol 	< 300mg 	< 300mg 
Sodium 	 < 2400mg 	< 2400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	25g 	30g 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrates 4 	Protein 	4  
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Attached Divisions 59 Primary ASYS # 4327581 

Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary AVM # 7327570 

Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS # 230049 

Category 172 - HONEY, JAM, PEANUT BUTTER & SYRUP, BULK Product Master * 713672 
Group 1776 - PEANUT BUTTER, BULK USF Product # 713672 

Manufacturer Number 7919 - JOHN B SANFILIPPO & SON INC Manufacturer Product * 230049 

Manufacturer GLN Number 7919 Item ID 12537578 
Minority Code I - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name MONARCH 

Brand Type 2 - Exclusive 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

k/Ictio 

US.
FoOos 

Nutritional Values 

Household Serving Size 2 
QTY UOM 

Recommended 
Serving Size 	 9 

Serving Size 	32 	g 
Servings per 

426 
Trade Item 
Calories per 210 
Serving 
Calories from 
Fat per 	150 
Serving 
Total Fat 	17 	9 
Saturated Fat 	3.5 	9 
Trans Fat 	0 	9 
Cholesterol 	 mg 

Sodium 	160 	mg 
Total 

	

5 	g Carbohydrates 

Dietary Fiber 	2 	g 
Total Sugar 	3 	g 
Protein 	 9 	9 
Calcium 	 mg 
Iron 	 mg 

Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

tbsp 
RDV 

26% 
17% 

0% 
7% 

2% 

7% 

2% 
4% 
0% 
0% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

mg 
meg 
mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 

Thiamin 
Copper 

Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

meg 
mg 
mcg 

mcg 

mg 
mg 

9 

9 

mcg 

meg 

9 

Omega 

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 136  

Vitamin B12  

Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 

Vitamin 
Organic 

Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UCH RDV 

mcg 

mcg 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	None 
Eggs 	 None 
Fish 	 None 
Milk 	 None 
Mustard 	 Not Known 
PennutS 	 Contains 
Soy 	 Contains 
Tree Nuts 	 None 
Wheat 	 None 
Allergen 
Relevant Data 
Provided 
Allergen 
Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 

Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 	Yes 
No Sugar Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Gra ms 
Drained Weight 
(Ib) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 

Selenium UOM 

Ingredients PEANUTS, DEXTROSE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (RAPESEED AND/OR COTTONSEED AND/OR SOYBEAN), SALT. 
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Attached Divisions 33 Primary ASYS # 1510080 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 
Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS # 206500 
Category 177 - SALT, SPICES & ADDITIVES, BULK Product Master # 229036 
Group 3820 - SEASONINGS, SPICE BLENDS & MARINADES USF Product # 229030 

Manufacturer Number 625 - MCCORMICK & COMPANY INC Manufacturer Product # 206500 
Manufacturer GLN Number 625 Item ID 12239429 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name EL PASADO 

Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Household Serving Size 2 tsp 
QTY UOM RDV 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 	4 	g 
Servings per 

384 Trade Item 
Calories per 15 
Serving 
Calories from 
Fat per 	 0 
Serving 
Total Fat 	 0 	g 	0% 

Saturated Fat 	0 	g 	0% 
Trans Fat 	0 	g 

Cholesterol 	0 	nig 	0% 
Sodium 	420 	nig 	18% 
Total 

	

2g 	1% 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	o 	g 	0% 
Total Sugar 	1 	g 
Protein 	 0 	g 
Calcium 	 mg 	0% 
Iron 	 mg 	0% 
Vitamin C 	 0% 
Vitamin A 	 0% 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

9 

9 
mg 
mcg 
mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 

Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mg 

mcg 

mg 
mcg 

mcg 

mg 
mg 

9 

9 

mcg 

mcg 

g 

Omega 3  

Acids 
Omega 

Acids 	

6 

Vitamin B6  

Vitamin B12 

Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin 0 

Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTr UOM RDV 

mcg 

mcg 
 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	None 
Eggs 	 None 
Fish 	 None 
Milk 	 None 
Mustard 	 Not KnOWn 
Peanuts 	 None 
Soy 	 None 
Tree Nuts 	 None 
Wheat 	 None 
Allergen 
Relevant Data 
Provided 
Allergen 
Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 
No Sugar Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained Weight 
(Ib) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

noredients DEXTROSE, SALT, CORN FLOUR, CHILI PEPPER, CUMIN, ONION POWDER, GARLIC POWDER, OREGANO, CITRIC ACID, SILICON DIOXIDE (AS ANTICAKING 
AGENT), AND EXTRACTIVES OF PAPRIKA, 
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Buttermist®  contains the actual flavor of natural butter from 

Wisconsin... flavor that is captured, concentrated and blended 

with premium canola oil. 

Buttermist offers superb performance as a pan spray 
and buttery food spray. 
Spray on unheated cook/ bakeware to prevent sticking. Before baking, 

spray atop rolls, bread and pastries to give a natural butter sheen and 

flavor. Unique ingredients give a superior release power and a very high 
smokepoint (>450° F). 

Buttermist provides great nutrition and convenience. 
Buttermist gives you the natural flavor of butter with zero fat, 

cholesterol and calories. Enjoy the easy-to-use convenience 

of spray-on natural flavor that needs no refrigeration. 

For recipes and applications, 
visit our website - www.butterbuds.com  

Buttermist Case Pack 

Pack size 	 6/14 oz. 
Case dimensions 	 8 3/4" x 5 3A" x 10" 
Case weight 	 7 lbs. 
Case cube 	 .306 
Pallet configuration 	 180 cases per pallet (36x5) 

Buttermist Ingredient Statement 
Canola oil*, sunflower lecithin, concentrated natural butter flavor, salt** 
beta carotene (natural color), propellant. 
Contains Milk and Sunflower Lecithin. 

* Adds trivial amount of fat 
**Adds trivial amount of sodium 

Buttermist Proposed Bid Specifications 
Canola oil based food release combined with natural 
butter flavor. Must be canola oil based and cannot contain 
water or alcohol. Must contain natural butter flavor. Cannot 
have restrictions for use on hot pans or surfaces. Buttermist®  
Pan Spray or equal. Packed 6/14 oz. cans. 

Buttermist 
Pan/Food Spray 
Product # 56240 

Nutritional Facts 
Serving Size: 1 tsp (025g) 
Servings per Container: 1,584 

Amount per Serving 

Calories 0 	Calories from fat 0 

% Daily Value • 

Total Fat Og 	 0% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 0mg 	 0% 
Total Carbohydrates Og 	0% 

Dietary Fiber less Og 	 0% 
Sugars Og 

Protein Og 
Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	0% 
Calcium 	0% 	Iron 	0% 
'Parent Daly Values aa based on a 2000 calorie del. Your dakvatues 
may be higher cr bwer depercirg onyour Wain requirements needs. 

Cables 	2.000 	2 500 
Total Fat 	 less than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 less than 	2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrates 	 3009 	375 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Calories per gram 
Fat 9 	- 	Carbohydrates 4 	- 	Protein 4 

3  ButterBuds-
FOODS ERV10E 

2330 Chicory Road • Racine, WI 53403 • (800) 361.7074 • (262) 598.0367 • Fax: (262) 598-9909 • www.butterbuds.corn 



Butter Buds® Sprinkles - Nutrition Facts 

ButterBuds Sprinkles 
ButterBuds Mix  

Page 1 of 2 
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Nutrition Facts 

Butter Buds® Brand Butter Flavor 
Granules - Sprinkles 

INGREDIENTS: Maltodextrin (a natural 
carbohydrate derived from corn), 
butter*, salt, natural butter 
flavor, rice starch, soybean 
lecithin, annato and turmeric. 

*Adds a dietarily insignificant 
amount of fat and cholesterol. 

CONTAINS SOYBEAN, MILK. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 tsp. (2g) 

Servings Per Container: 35 

Amount per Serving 	% Daily Value* 

Calories 	 10 

Total fat 
	

Og 	 0% 

Saturated Fat 
	

Og 	 0% 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 
	

0mg 	 0% 

Sodium 
	

60mg 	 3% 

Total 
	

2g 	 0% 
Carbohydrate 

Dietary Fiber 
	

Og 	 0% 

Protein 	 Og 

Not a significant source of fat calories, saturated 
fat, dietary fiber, sugars, vitamin A, vitamin C, 
calcium and iron. 

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie 

diet. 

http://www.butterbuds.com/nutritionfacts/sprinkles.html 	 8/20/2014 
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Attached Divisions 61 Primary ASYS 2328813 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS 5664222 

Class 29 - OILS & SHORTENING Primary PSYS 292371 
Category 330 - FOOD RELEASE Product Master # 305952 
Group 6420 - PAN COATING, AEROSOL, OIL BASED USF Product 305950 
Manufacturer Number 79 - CONAGRA FOODS SALES Manufacturer Product # 292371 

Manufacturer GLN Number 79 Item ID 12531180 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name QUALl-FRY 
Brand Type 2 - Exclusive 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Product Description 
	

OIL, PAN COATING VEGETABLE OIL 
BASED AEROSOL SPRAY 

Manufacturer Description 
	

VEGETABLE OIL PAN COATING 

Customer Description 

ASYS Description 
	

OIL, PAN COTG VEG OIL BASED 
Retail Description 

	
OIL,COTG PAN VEG AE 

Additional Description 
	

LET THE NATURAL FLAVORS OF THE 
FOOD COME THROUGH WITH THIS 
SOYBEAN OIL-BASED ALL-PURPOSE PAN 
SPRAY. MADE WITH SOY LECITHIN TO 
PROVIDE EXCELLENT NONSTICK 
PROTECTION, ALLOWING FOODS TO 
BAKE OR COOK EVENLY WITHOUT 
STICKING OR SCORCHING. 

Brand Owner Name 
	

US Foods 
SCC 
	

50758108061533 
GTIN 
	

50758108061533 

Barcode Attribute 
Retail UPC 	 758108061538 
Replacement USF Product Number 

Pre-Frozen USF Product Number 

Status 	 Active 
PIM Add Date 	 09/08/2005 

Discontinued Date 

Catch Weight Item 
	

No 
Safes Pack Size 
	

6/14 OZ 
Purchase Pack Size 

	
6/14 OZ 

Sales UOM 
	

CA 

Smallest Sales Pack Unit 
	

EA 
Each Conversion Factor 	 6 
Smallest Sales Pack USF Product # 9684188 

Kosher 	 Yes 
Halal 	 No 
Child Nutrition Certificate 	 No 
Beef Grade 

Certified Angus Beef 	 No 
LFTB and BLBT Free 

Trans Fat Free 	 No 
Organic 	 No 

Made from Renewable Resources No 
Recyclable 	 No 
Cage Free 

Rainforest Alliance Certified 	No 
No FSE 	 No 

CES Catalog Page Number 

Meat Buyers Guide 

Approved Manufacturers 000079 CONAGRA FOODS SALES 

000772 DOT FOODS INC 

Core 
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Attached Divisions 61 Primary ASYS # 2328813 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 5664222 
Class 29 - OILS & SHORTENING Primary PSYS # 292371 
Category 330 - FOOD RELEASE Product Master * 305952 
Group 6420 - PAN COATING, AEROSOL, OIL BASED USF Product 305950 
Manufacturer Number 79 - CONAGRA FOODS SALES Manufacturer Product # 292371 
Manufacturer GLN Number 79 Item ID 12531180 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name QUALI-FRY 
Brand Type 2 - Exclusive 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Household Serving Size 1/4 
second 
spray 

QTY UOM RDV 

Recommended 
Serving Size 	 9 

Serving Size 	.25 	g 
Servings per 

8094 Trade Item 

Calories per 
0 Serving 

Calories from 
Fat per 	 0 
Serving 

Total Fat 	 0 	g 	0% 

Saturated Fat 	0 	g 	0% 
Trans Fat 	 0 	g 
Cholesterol 	0 	mg 	0% 
Sodium 	 0 	mg 	0% 
Total 

	

0 	g 	0% 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	0 	g 	0% 
Total Sugar 	0 	g 
Protein 	 g 
Calcium 	 0 	mg 	0% 
Iron 	 0 	mg 	0% 
Vitamin C 	 0% 
Vitamin A 	 0% 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 

Iodine 

Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

.25 	g 
mg 

mcg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 

Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 

Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 

Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 

mg 
mg 

mg 
 

mcg 
mg 

mg 

mcg  
mg 

mg 

9 

rriCg 

mcg 

.11 	9 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin 
Be  
Vitamin 
012 

Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 

Vitamin E 

Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

0% 

0% 

0% 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 

Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Contains 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 

Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 

Lactose Free 
MSG Free 

Trans Fat 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 

Manganese 
Manganese 
UOM 

Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 

Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, TBHQ (PRESERVATIVE), BETA CAROTENE (COLOR), PROPELLANT. 
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Nutritional Values 
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Attached Divisions 71 Primary ASYS # 1328699 
Super Class GROCERY - DRY Secondary ASYS # 0057117, 
Class 29 - OILS & SHORTENING 3694858, 

Category 332 - OIL, FRYING & SALAD 3694882, 

Group 6260 - OIL, FRYING, LIQUID, SOYBEAN 
3705068, 
3694833, 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES 3705118, 
Manufacturer GLN Number 0 3694841, 
Minority Code 1 - NA 3694916 
Brand Name HARVEST VALUE Primary PSYS # 290306 
Brand Type 2 - Exclusive Product Master # 102124 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States USF Product # 102122 

Country of Origin - Processed Manufacturer Product * 290306 
Item ID 12279534 
Cash and Carry Eligible Yes 

Household Serving Size 1 Tbsp 

QTY UOM RDV 
Recommended 
Serving Size 	 9 

Serving Size 	14 	g 
Servings per 

1134 
Trade Item 
Calories per 

130 
Serving 
Calories from 
Fat per 	 130 
Serving 
Total Fat 	 14 	g 	22% 

Saturated Fat 	2 	g 	11% 
Trans Fat 	 0 	g 

Cholesterol 	0 	mg 	0% 
Sodium 	 0 	mg 	0% 
Total 

	

0 	g 	0% 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	0 	9 	0% 
Total Sugar 	0 

Protein 	 0 	9 
Calcium 	 mg 	0% 
Iron 	 mg 	0% 
Vitamin C 	 0% 
Vitamin A 	 0% 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

9 

9 
mg 
mcg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Add 

Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

mcg 
mg 

mcg 

mcg 

mg 
mg 

9 

9 

mcg 

mcg 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 

Acids 
Vitamin 

86 
Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin 5 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

NO 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	None 

Eggs 	 None 
Fish 	 None 
Milk 	 None 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	None 
Soy 	 Contains 
Tree Nuts 	None 
Wheat 	 None 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 

Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients SOYBEAN OIL WITH TBHQ AND CITRIC ACID ADDED AS PRESERVATIVES AND DIMETHYLPOLYSILOXANE ADDED AS AN ANTI-FOAMING AGENT. 

Nutritional Values 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER8Esid=147D4... 8/14/2014 
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Product Decification 
	

Revised 1 March, 2013 
Freestone Product #1.80 
Hamburg Dill Slices 118" Crinkle Cut UPC Code: 0 32207 00180 1 

Size/Style: 4/1 gallon HDPE jars. 
Case Wt: 38 lbs 	 Hy-Ty: 12L x 4H 	 Case Cube: .964 
Case Dimension: 12.75",x 12.75"-x10.25" 
Description: Prepared from 1 1/4" to 1 3/4" diameter brined cucumbers. 

Ingredients: Cucumbers, Salt, Vinegar, Natural Spice FlaVorings, Turmeric, Alum, 
Dill, Polysorbate:80, 1/10'of 1% 5odium Benzoate as a preservative, 
Yellow #5. 

Count/Size: Average count per jar 600/650 -1-1- 5% . 
Average Drain Wt. per jar 4.90 lbs (+/-.5%). 
Minimum recommended USDA Drain Wt. per jar is 4.40 lbs. 

General: 	The product is manufactured in accordance with Good Manufacturing Practices 
(21 C, part 110 & 113). The finished product and packaging conforms with 
the provisions of the. Federal Food, Drug and Cosmetic Act as amended, and 
to all applicable USDA regulations.. 

Shelf Life: Best if used within nine months of Date of Manufacture. 

Storage: Maintain product at ambient temperature. 38-90 degrees F. 

Non-quality: % salt by weight 	'3.69 -4.22 % 
pH 	 3.69 -3.71 
% Acetic acid 	5.5 -6.0% 

Quality: 	Product possesses a normal color, flavor, and odor. 

Nutrition Facts 
Serving Size-lox., 28 gm, About 8 slices. 

Amount Per Serving 
Calories 	0 

0/0 Daily Value 
Total Fat Ogm 	 0 
Cholesterol Omg 	 0 
Sodium 300mg 	 12 
Total Carbohydrates Ogm 	0 
Dietary Fiber Ogm 	 2 
Sugars Ogm 
Protein Ogm 

Kosher Certification: All Freestone products are prepared under Rabbinical supervision 
and are accordingly Kosher when bearing the "Circle U" symbol on the product label. 
Certificate is on file and can be made available upon request. 
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HEINZ 
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Page 1 of 4 

PRODUCT: HEINZ TOMATO CONDENSED SOUP 

SOPA CONDENSADA DE TOMATE 

VARIETY NUMBER: 414400 
	

FORMULATION CODE: 5228539 

PACKAGE SIZE: 12-#70 cans — 404x700 3-piece welded can LABEL WEIGHT: 51oz (31b, 3oz) 

PRODUCT DESCRIPTION: Red, ripe tomatoes are combined with white pepper and natural flavors in 
this classic variety. 

MANUFACTURING LOCATION: Milford, DE 

ANALYTICAL DATA: 

pH: 3.9-4.2 
Bostwick (30sec @ 77°F): 8.0-16.0cm 
Acidity (% acetic by weight): 0.28-0.40 
Salt (% by Weight): 1.80-2.10% 
Color (L): 24.14-34.14 

(a):  23.4-29.4 
(b):  14.2-20.2 

MICROBIOLOGICAL DATA: 

Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

Trade Spec#: 5244564-001 
	

Revised: 05/28/13 	 UNCONTROLLED COPY 
Replaces: 11/30/12 
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PRODUCT: HEINZ TOMATO CONDENSED SOUP 

SOPA CONDENSADA DE TOMATE 

VARIETY NUMBER: 414400 
	

FORMULATION CODE: 5228539 

CONTAINER PACKAGING: 

Container: #70 Tin 404x700 3 piece welded can 

Container Net Weight. 51oz (31b, 3oz) 

CONTAINER CODING: Primary Packaging 

Line 1 : Z03C13 15:57 

ZO 	= 	SeaWatch International — Milford, DE 
3 = 	Production Year (2013) 
C = 	Production Month 
13 	= 	Production Day of Month (01 - 31) 
15:57 	= 	Military Time=3:57 pm. 

Month Code Key INote: the letter "I' is not used).  

A . January 	G=Julry 
B • February 	H = August 
C. March 	1- September 
D April 	K = October 
E • May 	L = November 
F • June 	M = December 

CASE PACKAGING: 
	

CASE CODING: Secondary Packaging 
Pack/Size: 12-51oz cans 

	
Example: Z03C13 15:57 

Case Weight: 38.250 lbs 
Case Cube: 0.931 cu ft 
	

ZO 	= 	SeaWatch International — Milford, DE 
Case Size: 17.375" X 13" X 7.125 " 

	
3 	 Production Year (2013) 

Cases/Pallet: 48 
	

Production Month 
Cases/Layer: 8 
	

13 	= 	Production Day of Month (01 - 31) 
Layers/Pallet:6 
	

15:57 	= 	Military Time=3:57 pm. 
Month Code Key Mote: the letter "i" is not used 

A =January 	G = July 
B = February 	11= August 
Cu March 
	

= September 
0 • April 
	

K = October 
E• May 
	

L = November 
F•June 
	

M = December 

STORAGE: Ambient. Product to be stored in a manner that meets or exceeds government 

sanitation requirements. 

SHELF LIFE: 720 days 

Trade Spec#: 5244564-001 
	

Revised: 05/28/13 	 UNCONTROLLED COPY 
Replaces: 11/30/12 
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PRODUCT: HEINZ TOMATO CONDENSED SOUP 

SOPA CONDENSADA DE TOMATE 

VARIETY NUMBER: 414400 

KOSHER STATUS: KOSHER - PAREVE 

INGREDIENT STATEMENT: 

FORMULATION CODE: 5228539 

TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), WHEAT FLOUR, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN 
SYRUP, CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, ASCORBIC ACID, WHITE PEPPER, NATURAL FLAVOR, 
NATURAL ONION FLAVOR WITH OTHER NATURAL FLAVORS (MALTODEXTRIN, NATURAL 
FLAVOR), GARLIC POWDER, CITRIC ACID, DISODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE. 
CONTAINS WHEAT. 

DECLARACrON DE INGREDIENTES: 

PURE DE TOMATE (AGUA, PASTA DE TOMATE), HARINA DE TRIGO, AGUA, JARABE DE MAIZ DE 
ALTA FRUCTOSA, CONTIENE 2% 0 MENOS DE: SAL, ACIDO ASCORBICO, PIMIENTA BLANCA, 
SABORIZANTE NATURAL, SABORIZANTE NATURAL DE CEBOLLA CON OTROS SABORIZANTES 
NATURALES (MALTODEXTRINA, SABORIZANTE NATURAL), 410 EN POLVO, ACIDO CITRIC°, 
FOSFATO DISODICO, CLORURO DE POTASIO. 
CONTIENE TRIGO. 

PREPARATION INSTRUCTIONS: 

Directions / Preparacion 

Gradually; combine 1 can of soup with 1 can of water. Cover, heat slowly, stirring occasionally. 
Do Not Boil. If desired, this soup can also be prepared with X can of water and X can of milk, or 
all milk. 

Combine poco a poco 1 Iota de sopa con 1 Iota de agua. Tape, caliente lentamente, revolviendo 
de vez en cuando. No deje que hierva. Si lo desea, tambien puede preparar esta sopa con X Iota 
de agua y Iota de leche, o solo con !eche. 

Trade Spec#: 5244564-001 
	

Revised: 05/28/13 	 UNCONTROLLED COPY 
Replaces: 11/30/12 
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PRODUCT: HEINZ TOMATO CONDENSED SOUP 

SOPA CONDENSADA DE TOMATE 

VARIETY NUMBER: 414400 

NUTRITIONAL DATA: 

Per Serving 

Nutrition Facts/ 
InformaciOn nutritional 
Smogs  hOPe 'rote IR uvril /2 tazia (123 el 
Serrics Per Calaioer/Porciores par rim= AbmtrApor. 12 

Amount Per Serointr/Canttdad pre pore& 

Calories?CalOria3 90 
Calories from FatiGalorfas de grass* 0 

% Daily Value /% *auras diaries' 

Total Fat/Grasas totales 0 g 	 0% 

Saturated Fat/Grasas saturadas 0 g 	0% 

Trans Fat/Grasas trans 0 g 

Chotesterol/Colesterol 0 mg 	 0% 

Sodiurn/Sodlo 460 mg 	 10% 

Total Carbohydrate/Carbotildratas Males 20 g 	7% 

Dietary Fiber/Fibra alimentiela 0 g 	0% 

Sugars/An:cares 12 g 

Protein/Protefnas 2 g 
EMIIIII IMMIIIIMIMEMI 
Vitamin Melarnina A 6% 	• %%ash CNilsmkia C 4% 

Calcium/Cabs 2% 	• Iron/Hkerro 4% 
'Peroont Der Vibes lin bead on a LOCO mien diet Yew 0aey 
ram vs/ be 1104* tr low *WIN en Fes calorie neect0 
'LW wor.erbOeele Alpo dam miss baextet en kat Me do 
2003 caieelas SO seeores *aria pueest or asavees o leaves 
elepesdebtle dere necesidades etercatleas 

C055a15431015at 	2003 	2.583 
Touif ruGrasatcard 	to Wimp* 	159 	ea.; 
SstramarPGrrei randa init./Lim re 	219 	25g 

Orlesleseinceesteroi 	Ltimeardeet ee 	350 mg 	300 mg 
ScOurn/Soc65 	Use taelieree es 	2.400 leg 	2,400 ,n9 
1704  CartdiY0R50,Cetceetilei letilei 	3008 	375 9 

Dieteey hberffibla &Otte 	 259 	30g 

&Oda per Grarn/Catrias por gramee 
f attGraus 9 • Cateryintatcarzontrasoa 4 • 07.51*70006-6554 

FORMULATION CODE: 5228539 

Per 100 grams 

Calories (kcal) 73.48 

Calories from Fat (kcal) 0.72 

Protein (g) 1.60 

Carbohydrates (g) 16.49 

Dietary Fiber (g) 0.30 

Total Sugars (g) 9.81 

Fat (g) 0.08 

Saturated Fat (g) 0.03 

Trans Fatty Acid (g) 0.00 

Cholesterol (mg) 0.16 

Water (g) 79.63 

Ash (g) 2.12 

Vitamin A - IU OW 271.79 

Vitamin C (mg) 1.66 

Calcium (mg) 12.13 

Iron (mg) 0.45 

Potassium (mg) 542.92 

Sodium (mg) 376.17 

Trade Spec#: 5244564-001 
	

Revised: 05/28/13 	 UNCONTROLLED COPY 
Replaces: 11/30/12 
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HEINZ 
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: HEINZ SMART LABELTM  CHICKEN NOODLE CONDENSED SOUP 
SOPA CONDENSADA DE POLLO CON TALLARINES 

VARIETY NUMBER: 357100 	 FORMULATION CODE: 5253257 

PACKAGE SIZE: 12- #70 cans -404 x 700 3-Piece Welded Can LABEL WEIGHT: 49.5oz (3LBs.1.5oz)-1.40kg 

PRODUCT DESCRIPTION: HEINZ REDUCED SODIUM CHICKEN NOODLE CONDENSED SOUP. 400 mg of sodium 

per serving. See nutrition information for sodium content. 

SOPA CONDENSADA DE POLLO CON TALLARINES. 400 mg de sodio par porcion. Consulte la informacion 

nutricional para conocer el contenido de sodio 

MANUFACTURING LOCATION: Milford, DE 

ANALYTICAL DATA: 

Analytical Specifications Provided Upon Request 

MICROBIOLOGICAL DATA: 

Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

UNCONTROLLED COPY 

Trade Spec#: 5253259-001 	 Revised: 05/22/13 
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HEINZ 
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: HEINZ SMART LADELTM  CHICKEN NOODLE CONDENSED SOUP 

SOPA CONDENSADA DE POLLO CON TALLARINES 

VARIETY NUMBER: 357100 
	

FORMULATION CODE: 5253257 

CONTAINER PACKAGING: 
Container: #70 Tin 404 x 700 3 Piece Welded Can 

Container Net Weight. 49.5oz 

CONTAINER CODING: Primary Packaging (#70 Tin) 

Line 1 : Z03C13 15:57 
ZO 	= 	Sea Watch International — Milford, DE 
3 = 	Production Year (2013) 
C = 	Production Month 
13 	= 	Production Day of Month (01 - 31) 
15:57 	= 	Military Time=3:57 pm. 

Month Code Key (Note: the letter "I" is not used 

CASE PACKAGING: 

Pack/Size: 12 Cans 

A =January 	G 	July 

B = February 	H= August 

C = March 	1. September 

D= April 	K 	October 

E = May 	L 	November 

F =June 	M=December 

CASE CODING: 	Secondary Packaging 

Example: Z03C13 15:57 
Case Weight: 37 lbs. 2 oz (16.84kg) ZO = Sea Watch International — Milford, DE 
Case Cube: 0.93 3 = Production Year (2013) 
Case Size: 17.375 " X 	13.0" X 	7.125" Production Month 
Cases/Pallet: 48 13 = Production Day of Month (01 - 31) 
Cases/Layer: 8 15:57 = Military Time=3:57 pm. 
Layers/Pallet: 6 Month Code Key (Note: the letter "1" is not used 

A = January 	G• July 

B= February 	H = August 

C = March 	1= September 

0 = April 	K -October 

E = May 	L =November 

F = June 	 M = December 

STORAGE: Ambient. Product to be stored in a manner that meets or exceeds government 

sanitation requirements. 

SHELF LIFE: 1080 DAYS 

UNCONTROLLED COPY 

Trade Spec#: 5253259-001 	 Revised: 05/22/13 
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HEINZ 
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: HEINZ SMART !ADEL TA4  CHICKEN NOODLE CONDENSED SOUP 

SOPA CONDENSADA DE POLLO CON TALLARINES 

VARIETY NUMBER: 357100 	 FORMULATION CODE: 525325 7 

KOSHER STATUS: NOT KOSHER 

INGREDIENT STATEMENT: 

WATER, ENRICHED PASTA (SEMONLINA, EGGS, EGG WHITES, NIACIN, FERROUS SULFATE (IRON), 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), COOKED DARK MEAT CHICKEN (DARK 
MEAT CHICKEN, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, CORNSTARCH, SALT SODIUM PHOSPHATE), 
CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, RENDERED CHICKEN FAT, POTASSIUM CHLORIDE, MODIFIED 
CORN STARCH, CHICKEN BROTH, SALT, YEAST EXTRACT, CELERY FLAVOR (DEXTROSE, CELERY 
EXTRACT), BLACK PEPPER BLEND (SALT, EXTRACTIVES OF BLACK PEPPER), BETA CAROTENE 
(GLYCERINE, WATER, POLYGLYCEROL ESTERS, SOYBEAN/SUNFLOWER/CORN OR PALM OIL, BETA 
CAROTENE, SOY LECITHIN, TOCOPHEROLS, METHYL PARABEN, ASCORBYL PALMITATE AND 
PROPYL PARABEN), PAPRIKA, FLAVOR BLEND (DEXTROSE, EXTRACTIVES OF SAGE), SPICE BLEND 
(SPICES, TURMERIC), NATURAL ONION FLAVOR WITH OTHER NATURAL FLAVORS 
(MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVOR). 
ALLERGENS: EGGS, SOY, WHEAT 

AGUA, PASTA ENRIQUEC/DA (SEMOLA, HUEVOS, CLARAS DE HUEVO, NIACINA, SULFATO 
FERROSO (HIERRO), MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ACID° FOLICO), CARNE DE 
MUSLOS DE POLLO COCINADA (CARNE DE MUSLOS DE POLLO, AGUA, PROTE1NA DE SOYA 
PURIFICADA, ALMIDON DE MAIZ, SAL, FOSFATO DE SODIO), CONTIENE 2% 0 MENUS DE: SAL, 
GRASA DE POLLO CLARIFICADA, CLORURO DE POTASIO, ALMIDON DE MAIZ MODIFICADO, 
CALDO DE POLLO, SAL, EXTRACTO DE LEVADURA, SABORIZANTE DE APIO, (DEXTROSA, 
EXTRACT° DE APIO), COMBINACION DE PIMIENTA NEGRA (SAL, EXTRACTOS DE PIMIENTA 
NEGRA), BETA CAROTENO (GLICERINA, AGUA, ESTERES DE POLIGLICEROL, ACEITE DE 
soyA/GIRAsoL/maz 0 PALMA, BETA CAROTENO, LECITINA DE SOYA, TOCOFEROLES, 
METILPARABENO, PALMITATO DE ASCORBIC° Y PROPILPARABENO), PAPRIKA, COMBINACION 
DE SABORIZANTES, (DEXTROSA, EXTRACTOS DE SALVIA), COMBINACION DE ESPECIAS (ESPECIAS, 
CURCUMA), SABORIZANTE NATURAL DE CEBOLLA CON OTROS SABORIZANTES NATURALES 
(MALTODEXTRINA, SABORIZANTE NATURAL). 
CONTIENE: HUEVOS, SOYA, TRIGO 

UNCONTROLLED COPY 

Trade Spec#: 5253259-001 	 Revised: 05/22/13 



Nutrition Facts/ 
Inforrnacion nutricional 
Stelrin are/Pr:ion tt2 oc/112 tsza (123 gr) 
Senixis Per ContinedPorciones ertgasa About/Apr(7.11 

Amount Per Serring/Cantickad par pomi&i  
Colories/Calorias 60 
Calories from Fat/Calorias de grasas 20 

% Daily Valued t% Valores 

Total Fet/Grasas Wales 2 g 3% 

Saturated Fat/Grasas saturadas 0.5 g 3% 

Trans Fat/Grasas trans 0 g 

Cholesternt/Colestarol 15 mg 5% 

Sodlum/Sodio 400 mg 17% 

Total Cartobydratertarbohictatra totales 7 g 2% 

Dietary Fiber/Fibra alimenticia 0 g 0% 

Sugars/kacares 0 g 

Protein/Proteins 3 g 

Vital* /iNdarnin A 10% • Vitamin CAlarnina C 0% 

Cakium/Calcia% 	• b Wilier° 2% 

Pew* (*Velma, based an ■ 2.000 calorie del Vex daly 
+lams may be bicter kno damming cm yos Wane mak 
' Lae gem** de eakesearix Fab Puede.' en widen de 
2.X4 abatis Sus 'dem dlalcs puede' tor marrel menores 
depardendo de so aeceskhdo inevitaec 

CidarlesAlekrier Z 2,500.  
Tata! FeVressa total 	bee terAbes de ESq 	tog 
Satmetd Wiens sande Lem temIdnatde a3g 	25 

choieverestrieserie 	teereisiessr MO me Thr  
Solusulacla 	Im toOlemi 4,4 2,463 rag WO ma 
Toti Catdeades/Dablitake tidos 	Mg 	In 9 
Dietary riberlFitra cietetEa 	 25g 	30 

Calories per Gram/Glades pa grams 
Fatirrrasas CarbohydratevtadX4idialas 4 • ProbiarProteinn 4 
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HEINZ 
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

PRODUCT: HEINZ SMART LADEL TM  CHICKEN NOODLE CONDENSED SOUP 

SOPA CONDENSADA DE POLLO CON TALLARINES 

VARIETY NUMBER: 357100 
	

FORMULATION CODE: 5253257 

PREPARATION INSTRUCTIONS: 

Directions / Preparation 

Gradually, combine 1 can of soup with 1 can of water. Cover, heat slowly, stirring occasionally. 

Do Not Boil. If desired, this soup can also be prepared with ;q can of water and can of milk, or 
all milk. 

Combine pow a poco 1 Iota de sopa con 1 Iota de agua. Tape, caliente lentamente, revolviendo 

de vez en cuando. No deje que hierva. Si lo desea, tambien puede preparar esta sopa con 34 Iota 
de agua y X Iota de leche, o solo con !eche. 

NUTRITIONAL DATA: 

Per Serving 
	

Per 100gram 

Calories (kcal) 48.17 
Calories from Fat (kcal) 15.93 
Protein (g) 2.32 

Carbohydrates (g) 5.68 
Dietary Fiber (g) 0.21 

Total Sugars (g) 0.12 

Fat (g) 1.77 

Saturated Fat (g) 0.52 

Trans Fatty Acid (g) 0.01 
Poly Fat (g) 

Mono Fat (g) 

Cholesterol (mg) 11.79 

Water (g) 88.35 
Ash (g) 1.87 

Vitamin A - IU (IU) 420.81 

Vitamin C (mg) 0.14 

Calcium (mg) 5.99 
Iron (mg) 0.39 

Potassium (mg) 505.06 
Sodium (mg) 339.62 

UNCONTROLLED COPY 
Trade Spec#: 5253259-001 

	
Revised: 05/22/13 



I certify that the above information is 

true and correct as of October 9, 2013. 

Shawanda Brown, Regulatory Affairs and Nutrition Manager 

iSa 
Sirtiplot. '15'e 3?g Product Fact Sheet for 

Schools and Child Care Institutions 

 

PRODUCT SPECIFICATION:' 

 

POTATOES, DEHYDRATED: Simplot®  True Recipe Mashed Potatoes Complete Instant with Vitamin C 

/ SKU 10071179401322. Easy prep, long hold time. Shelf stable mashed potatoes. PACK SIZE: 6/#10 

cans (5.44 LB) per  

NATIONAL SCHOOL MEAL: FiROGRAM YIELDAND CREDIT INFORMATION 
Serving sizes adjusted to reflect weight needed to attain vegetable credit. Non.creditable ingredients excluded. 
FBG: Potatoes, Dehydrated Granules Low Moisture includes USDA Foods Servings per Servings per Servings per 	Cans for 100 

LB Can Case Servings 

0.33 oz AP (dehydrated) provides one 	cup serving of creditable vegetable 48.48 263.73 1582.38 0.38 

0.66 oz AP (dehydrated) provides one -''/A cup serving of creditable vegetable 24.24 131.86 791.16 0.76 

Creditable Serving Size 

% cup 

Dark Green Red/Orange Starchy 

% cup 

Beans/Peas Other Additional Meat Alt. 

% cup % cup 

% cup % cup 

1 cup 1 cup 
*Information above is provided for food, as purchased, using the USDA Food Buying Guide for Child Nutrition, January 2013 Update. Servings are approximate. 

NUTRITION INFORMATION, ' 	Yecup  I4 cup 

Gram Weight of Dry Flakes (g) 9 19 

Calories (kcal) 35 70 

Calories from fat (kcal) 0 0 

Fat (g) 0 0 

Saturated Fat (g) 0 0 

Trans Fat (g) 0 0 

Cholesterol (mg) 0 0 

Sodium (mg) 10 15 

Potassium (mg) 170 340 

Carbohydrates (g) 7 14 

Dietary Fibers (g) 1 2 

Total Sugars (g) 0 0 

Protein (g) 1 2 

Vitamin A (1U) 0.49 0.98 

Vitamin C (mg) 21.35 42.71 

Calcium (mg) 6.03 12.07 

Iron (mg) 0.18 0.37 

INGREDIENT STATEMENT:' 	' 

Potatoes, Contains Less Than 2% of: Ascorbic Acid 

(Vitamin C), Whey, Soy Protein, Natural Flavor, Calcium 

Stearoyi Lactylate, Sodium Caseinate, Corn Syrup, Mono-

& Diglycerides, Dipotassium Phosphate, Casein, Acetic 

Acid, DATEM, Artificial Flavor, Hydrogenated Vegetable 

Oil Blend (Palm Kernel, Coconut), To Preserve Freshness 

(Sodium Metabisulfite, BHT, Sodium Acid Pyrophosphate). 

ALLERGEN INFORMATION: 	' 	- 
CONTAINS: MILK, SOY. 

FOOD @WEI= INFORMATION: 	 • 

Gluten-free. 

PREPARATION .INSTRUGTIONS: g192 product packagingtgadditionat preparation and opt-tonal:ingredient* informatron. 

MIXING BOWL: Measure boiling water and salt into mixing bowl. Set mixer on Low speed. Use whip attachment and 

slowly add potatoes to salted, boiling water. Mix until water is absorbed, about 30 seconds to 1 

minute. Add melted butter/margarine and white pepper if desired. Scrape down sides of the bowl and 

whip on High speed until flurry, about 2-3 minutes. Transfer mashed potatoes to a warmed steam 

table pan. 

SERVINGS (Scoop) BOILING WATER POTATOES SALT BOWL SIZE 

72 - #8, 88 - #10 6 quarts 2 lb 12 oz (6 cups) 4 tsp. 20 quart 

145 - #8, 175 - #10 1.2 quarts 5 lb 7 oz (Full can) 3 Tbsp. 30 quart 

• Butter and seasonings may be added for richer, creamier mashed potatoes. 

CASE PACK: 

Dimensions (LxWxH): 12.625" x 7.313" x 18.875" 

Pallet (TI/HI) 8 x 8 

Gross Weight (LB): 37.44 

Shelf Life (days): 720 in a cool, dry place 

J.R. Simplot Company/ Food Group Technical Center 

Phone: (208) 454-4659 / Fax: (208) 454-4636 / Mailing Address: P. 0. Box 1059, Tech Center, Caldwell, ID 83606-1059 



POTATOES, DEHYDRATED: Simplot Traditions' Mashed Potatoes / SKU 10071179022800. Made with 

100% Idaho° Potatoes. No partially hydrogenated oil. No machine mixing. No additional ingredients 

necessary. 1 minute rehydration in water. PACK SIZE: 6/3.24 LB cartons per case. 

PRODUCT SPECIFICATION: 

NATIONAL SCHOOL MEAL PROGRAM YIELD AND CREDIT INFORMATION* 
Serving sizes adjusted to reflect weight needed to attain vegetable credit. Non-creditable ingredients excluded. 

FBG: Potatoes, Dehydrated Flakes Low Moisture Includes USDA Foods Servings per Servings per Servings per Cartons for 
LB Carton Case 100 Servings 

0.39 oz AP (dehydrated) provides one - 1/4 cup serving of creditable vegetable 41.02 132.90 797.40 0.8 
0.77 oz AP (dehydrated) provides one - '''A cup serving of creditable vegetable 20.77 67.29 403.74 1.5 

6 61.  
Subplot. Product Fact Sheet for 

Schools and Child Care Institutions 

/6.Zo9wi 

Creditable Serving Size 	Dark Green 	Red/Orange 	Starchy 	Beans/Peas 	Other 	' dditional 	Meat Alt. 

3±. cup % cup 

% cup % cup 

% cup % cup 

1 cup 1 cup 
*Information above is provided for food, as purchased, using the USDA Food Buying Guide for Child Nutrition, January 2013 Update. Servings are approximate. 

-NUTRITION INFORMATION 
 

Wcup 
. 

1/2 cup  

Gram Weight of Dry Flakes (g) 11 22 
Calories (kcal) 40 80 

Calories from fat (kcal) 5 10 

Fat (g) 0.5 1.5 

Saturated Fat (g) 0 0 

Trans Fat (g) 0 0 

Cholesterol (mg) 0 0 

Sodium (mg) 190 370 

Potassium (mg) 125 240 

Carbohydrates (g} 8 16 

Dietary Fibers (g) 1 2 

Total Sugars (g) 0 0 

Protein (g) 1 2 

Vitamin A (IU) 0.14 0.27 

Vitamin C (mg) 0.92 1.82 

Calcium (mg) 7.42 14.65 

Iron (mg) 0.15 0.3 

INGREDIENT STATEMENT: 	- 
Idaho° Potatoes, Vegetable Oil (Soybean, Canola, 

Cottonseed, and/or Sunflower), Salt, Contains 2% or Less 

of: Nonfat Dry Milk, Buttermilk Powder, Spice, Dextrin 

(Soluble Dietary Fiber), Modified Potato Starch (Soluble 

Dietary Fiber), Potato Maltodextrin, Emulsifiers (Mono 

and Diglycerides, Calcium Stearoyl Lactylate), Flavors 

(Natural and Artificial Flavor, Lactic Acid), To Protect Color 

& Flavor (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bisulfite 

[Contains Sulfites], Citric Acid, Tocopherols), Artificial 

Color. 

ALLERGENINFORMATION: 	1 	 ' 
CONTAINS: MILK. 

FOOD SENSITIVITPINFORMATION: -etc, . 	,- 	- 
Contains sodium metabisulfite. Gluten-free. 

PREPARATION:INSTRUCTIONS: 	 , 

STEAM TABLE: Measure boiling water into serving container (use chart below). Sprinkle potatoes all at once over hot 

water while stirring. Use a spoon to evenly distribute and wet all potatoes. Let stand one minute. Fluff 

gently with a spoon; do not over-mix. Potatoes are ready to serve. 

SERVINGS BOILING WATER* POTATOES STEAM TABLE PAN SIZE 

18 to 20 - % cup % gallon (64 oz) 1 quart (dry flakes) 4" half-size pan 

38 to 40 - 1/2 cup 1 gallon (128 oz) 1/2 carton (dry flakes) 6" half-size pan 

76 to 80 - 4 cup 2 gallons (256 oz) Full carton (dry flakes) 6" full-size pan 

* For creamier mashed potatoes, add more boiling water or hot milk. 

CASE PACK:   
Dimensions (LxWxH): 17.25" x 12.063" x 8.5" 

Pallet (TI/HI) 8 x 5 

Gross Weight (LB): 22.00 

Shelf Life (days): 360 in a cool, dry location. 

I certify that the above information is 

true and correct as of August 19, 2013. 

Shawanda Brown, Regulatory Affairs and Nutrition Manager 

J.R. Simplot Company / Food Group Technical Center 

Phone: (208) 454-4659 / Fax: (208) 454-4636 / Mailing Address: P. 0. Box 1059, Tech Center, Caldwell, ID 83606-1059 



(BASIC AMERICAN FOODS
) 

415 West Collins Rd.. Blackfoot, ID 83221 • 208.785_3200 •1208.785.8392 - bafcogo 

Vegetables/Fruit Contribution to the School Meal Pattern 

November 7, 2012 

Vendor Company: BASIC AMERICAN FOODS 
Data submitted for this product is: 	X as served 
Brand name: Potato Pearls Excel (SKU: 76468) 
Product name Original Recipe Mashed Potatoes 
Package size: 1.75 lb (28 oz) pouch 
Serving size: 4.5 oz (by weight) or 1/2 cup (by volume) mashed potatoes contains 112 cup serving of VF. 

Number of 4.5 oz (1/2 cup) servings per 1.75 lb pouch: 34 
Or 

2.3 oz (by weight) or 1/4 cup (by volume) mashed potatoes contains 1/4 cup serving of VF. 
Number of 2.3 oz (1/4 cup) servings per 1.75 lb pouch: 69 

Meal Crediting Information: Vegetables/Fruit (VF) 
• Ingredients: POTATO (DRY), CANOLA OIL (PRESERVED WITH CITRIC ACID AND BHT), SALT, 

CONTAINS 2% OR LESS OF: ARTIFICIAL COLOR, MONO AND DIGLYCERIDES, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR. FRESHNESS PRESERVED WITH SODIUM BISULFITE AND BHT. 
CONTAINS MILK AND SULFITE INGREDIENTS. 

• Dry mashed potatoes contain a minimum of 79% dehydrated Potato Pearls Excel (use 0.79 for credit 
calculations). 

• 1.75 lb (28 oz) dry mashed potatoes plus 4 quarts (128 fl. oz.) water provides 157 oz. of ready to serve mashed 
potatoes. 

• Food Buying Guide yield for Potatoes, dehydrated, Granules = 
50.1 - 1/4 cup servings prepared mashed potatoes / 16 oz (1 lb) dry mashed potatoes 

Credit calculation:  
4.5 oz (by weight) cooked ready to serve mashed potatoes X (28 oz dry Potato Pearls Excel ÷ 157 oz cooked 
ready-to-serve mashed potatoes) X 0.79 dehydrated mashed potatoes = 0.64 oz. dry mashed potatoes per serving 

0.64 oz. dry mashed potatoes per serving X (50.1 1/4 cup ready to serve mashed potatoes from FBG ÷ 16 oz dry 
mashed potatoes) = 2.0 — 1/4 cup servings = 1/2 cup serving of vegetable for meal pattern requirements 

2.3 oz (by weight) cooked ready to serve mashed potatoes X (28 oz dry mashed potatoes ÷ 157 oz cooked ready- 
to-serve mashed potatoes) X 0.79 dehydrated mashed potatoes = 0.32 oz. dry mashed potatoes per serving 

0.32 oz. dry mashed potatoes per serving X (50.1 1/4-cup ready to serve mashed potatoes from FBG ÷ 16 oz dry 
mashed potatoes) = 1.0 — 1/4 cup serving = 1/4 cup serving of vegetable for meal pattern requirements 

I certify that the above information is true and correct, and that 4.5 oz. (by weight) or 1/2 cup (by volume) serving of 
Potato Pearls Excel Original Recipe Mashed Potatoes (ready-to-serve) contains one 1/2 cup serving of VF and that 2.3 
oz. (by weight) or 1/4 cup (by volume) serving Potato Pearls Excel Original Recipe Mashed Potatoes (ready-to-serve) 
contains one 1/4 cup serving of VF when prepared according to directions. 

Keith R. Zaugg 
Director, Quality & Regulatory Operations 
208-785-8743 

14)11350; 



BASIC AMERICAN FOODS 

415 West Collins Rd., Blackfoot, ID 83221 t: 208.785.3200 1: 208.785.8392 baf.com  

NUTRITION SERVICES 
Technical Report - Calculated values 

76468: Potato Pearls EXCEL® Original Recipe Mashed Potatoes 12128 oz pouches 

Serving: 1/2 Cup 

Proximates % 
Moisture (9) 

Nutrients 
Per 100g 

As Sold 

26.35 
7.75 

Nutrients 
Per 1/2 Cup 

Serving 

Ash (g) 6.11 1.28 

Calories 371.20 77.95 
Calories from Fat 47.95 10.07 

Total Fat (g) 5.33 1.12 
Saturated Fat (g) 0.69 0.14 
Poly-unsaturated Fat (g) 0.67 0.14 
Mono-unsaturated Fat (g) 3.63 0.76 
Trans Fat (g) 0.04 0.01 

Cholesterol (mg) 0.00 0.00 
Sodium (mg) 1734.72 364.29 

Total Carbohydrates (g) 73.65 15.47 
Other Carbohydrates (g) 64.31 13.51 
Dietary Fiber (TDF) (g) 6.18 1.30 
Sugars (g) 3.16 0.66 

Protein (g) 7.16 1.50 

Vitamin A (1(1) 9.58 2.01 
Vitamin C (mg) 32.15 6.75 
Calcium (mg) 35.84 7.53 
Iron (mg) 0.95 0.20 

Vitamin B1 Thiamin (mg) 0.39 0.08 
Vitamin B2 Riboflavin (mg) 2.34 0.49 
Niacin (mg) 4.15 0.87 
Phosphorus (mg) 66.39 13.94 
Potassium (mg) 612.56 128.64 

References: 
Proximates = (Protein + Moisture + Total Fat + Ash) 
Calories = [(Total Fat * 9) + (Total Carbo. * 4) + (Protein * 4)] 
Calories from Fat = (Total Fat * 9) 
Total Carbohydrates = (100 - Proximates) 
Other Carbohydrates = [Total Carbohydrates - (Dietary Fiber + Sugars)] 

201135/03 
3/9/2012 
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Customer Product Specification 37 o'22F 

Brite Item Code 36763 

Item Description Corn Whole Kernel Low Sodium 603 x 700 106 oz. 

Issue Date 
May 9, 2014 Issue E 

History: Issue C 11/01/12 Issue D 
6/14/13 Issue E 5/09/14 

Approved K. Challoner 	 page 1 of 3 

Full Description:  Canned Whole Kernel Corn is prepared from succulent yellow corn 
consisting of cut kernels of corn packed with water, sugar and salt. The 
product is packed in hermetically sealed containers and sufficiently 

processed by heat to assure preservation. 

Quality Characteristics: 

Quality Must meet USDA Grade A. 	Must comply with the US Standards of 
Grades of Canned Whole Kernel Corn, with modifications noted 

within these specifications. 

Color Product shall possess a practically uniform, bright color typical of the 

product. 

Maturity Kernels are tender and are in the milk or early cream stage of 

maturity. 

Defects Practically free from defects. 	The presence of husk, silk, pieces of 

cob, EVM and discolored kernels shall not more than slightly detract 
from appearance of product. 

Physical Characteristics: 

Seneca Foods Corporation produces our products to meet a target specification at the time 
of production. Due to the nature of our commodity products, there are factors such as 

product maturity, variety, moisture level, and the growing conditions of each particular field 

which may cause a deviation from the target specification as the product cycles through the 
shelf life. 

Net Weight 6 lb. 10 oz. (3.01Kg) 
Container Size 603 x 700 can 

Pack Configurations 
Available 

6 cans 

Brix Range 7.5 — 8.5° 

Salt — Homogenized Sample 
at the time of production 

Range 0.19 — 0.28% Target 0.24% 

pH Range 5.8 — 6.7 

Vacuum Minimum 3" at sea level. 

Allergens None 

PROPRIETARY TO SENECA FOODS 

Seneca Foods Corporation — Technical Services 418 East Conde Street, Janesville, WI 53546 



Customer Product Specification 

Brite Item Code 36763 

Item Description Corn Whole Kernel Low Sodium 603 x 700 106 oz. 

Issue Date 
May 9, 2014 Issue E 

History: Issue C 11/01/12 Issue D 

6/14/13 Issue E 5/09/14 

Approved K. Challoner 	 page 2 of 3 

Shelf Life 
	

36 months when stored at optimal conditions. 

Microbiological Characteristics: 

All SFC canned products are thermally processed to be commercially sterile per US 

FDA and GMP regulations. 

General Information: 

Seneca Foods Corporation manufactures in accordance with the Good Manufacturing 
Practices (21 CFR, Parts 110 & 113). The finished product and packaging conforms 
with the provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act as amended, to all 
applicable USDA regulations, to the state regulations in which the facility is located 

and is fit for human consumption. 

All of our production facilities have a HACCP program, but at this time there is not a 
certification for Low Acid Canning Facilities. Our HACCP Plans are available for review 

at each location. 

Seneca Foods is in current compliance with the Food Safety Modernization Act, 

signed in 2011. 	While several provisions of the act are still in, review and 

development stage, we will continue to monitor and update our programs as 

needed. All of our facilities have re-registered as part of this act. 

PROPRIETARY TO SENECA FOODS 

Seneca Foods Corporation — Technical Services 418 East Conde Street, Janesville, WI 53546__ 



SoEck 	Customer Product Specification 

Brite Item Code 36763 

Item Description Corn Whole Kernel Low Sodium 603 x 700 106 oz. 

Issue Date 
May 9, 2014 Issue E 

History: Issue C 11/01/12 Issue D 

6/14/13 Issue E 5/09/14 

Approved K. Challoner 	 page 3 of 3 

Nutritional Information: 

Nutrition Facts* 
Serving Size112 Cup (125g) 
Servings Per Container 	see below 

Amount Per Serving 
Calories 80 Calories from fat 10 

%Daily Value* 
Total Fat lg 2% 
Saturated Fat Og 0% 
Trans Fat Og 
Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 140mg 6% 
Potassium 150mg 4% 
Total Carbohydrate 17g 6% 

Dietary Fiber 2g 8% 
Sugars 4g 

Protein 2g 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 6% 
Calcium 0% 	• 	Iron 0% 
`Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 

Calories 2,000 2,500 

Total Fat 
Sat Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Potassium 
Total Carbohydrates 

Dietary Fiber 

Less than 
Less than 
Less than 
Less than 

65g 
20g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
300g 
25g 

80g 
25g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
375g 
30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	- 	Carbohydrates 4 	• 	Protein 4 

INGREDIENTS: CORN, WATER, SUGAR, SALT 

Servings per Container: 

Container Size Weight Servings 

603 x 700 6 lb. 10 oz. 	3.01Kg About 24 

PROPRIETARY TO SENECA FOODS 

Seneca Foods Corporation — Technical Services 418 East Conde Street, Janesville, WI 53546 
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Customer Product Specification 

Brite Item Code 33893 

Item Description Beans Green Cut Mixed Sieve Low Sodium 603 x 700 101 oz. 
Issue Date 

May 9, 2014 Issue F 
History: Issue D 11/01/12 Issue E 

6/27/13 Issue F 5/09/14 

Approved K. Challoner 	 page 1 of 3 

Full Description:  Mixed Sieve Cut Green Beans are prepared from stemmed, succulent pods 
of the green bean plant with water and salt. The product is packed in 

hermetically sealed containers and sufficiently processed by heat to 

assure preservation. 

Quality Characteristics: 

Style Mixed Sieve cuts — Pieces of pods cut transversely of which do not 

have a consistent sieve size or greater than 12% by count of the 

beans fall outside of a specific sieve size are classified as mixed sieve. 

Quality Must meet USDA Grade A. 	Must comply with the US Standards for 
Grades of Canned Green Beans, with modifications noted within 

these specifications. 

Color The pods or pod sections may possess a slight variation in color, of 

which not more than 5% by count may vary markedly from a uniform 

and typical color of young and tender beans of the variety. 

Maturity Not more than 2% by count of the units may possess tough strings. 
Not more than 50% by count of the units may have sloughing of the 

epidermis. 

Defects Must be practically free from defects. 	Not more than 5% of the 

drained weight of the green beans for all defects. 	This excludes 

seeds and seed pieces. 

Media Liquid must be very clear with not more than a trace of suspended 

material/sediment. 

Physical Characteristics: 

Seneca Foods Corporation produces our products to meet a target specification at the time 

of production. Due to the nature of our commodity products, there are factors such as 

product maturity, variety, moisture level, and the growing conditions of each particular field 

which may cause a deviation from the target specification as the product cycles through the 

shelf life. 

PROPRIETARY TO SENECA FOODS 

Seneca Foods Corporation — Technical Services 418 East Conde Street, Janesville, WI 53546 „ 



Customer Product Specification 

Brite Item Code 33893 
Item Description Beans Green Cut Mixed Sieve Low Sodium 603 x 700 101 oz. 
Issue Date 

May 9, 2014 Issue F 
History: Issue D 11/01/12 Issue E 
6/27/13 Issue F 5/09/14 

Approved K. Challoner 	 page 2 of 3 

Net Weight 6 lb. 5 oz. (2.86Kg) 
Container Size 603 x 700 can 
Pack Configurations 
Available 

6 cans 

Salt - Homogenized Sample 
at the time of production 

Range 0.20 — 0.29% Target — 0.25% 

pH Range 4.8 — 5.6 
Vacuum Minimum 3" at sea level. 
Allergens None 

Shelf Life 
	

36 months when stored at optimal conditions. 

Microbiological Characteristics: 

All SEC canned products are thermally processed to be commercially sterile per US 
FDA and GMP regulations. 

General Information: 

Seneca Foods Corporation manufactures in accordance with the Good Manufacturing 
Practices (21 CFR, Parts 110 & 113). The finished product and packaging conforms 
with the provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act as amended, to all 
applicable USDA regulations, to the state regulations in which the facility is located 
and is fit for human consumption. 

All of our production facilities have a HACCP program, but at this time there is not a 
certification for Low Acid Canning Facilities. Our HACCP Plans are available for review 
at each location. 

Seneca Foods is in current compliance with the Food Safety Modernization Act, 
signed in 2011. 	While several provisions of the act are still in review and 
development stage, we will continue to monitor and update our programs as 
needed. All of our facilities have reregistered as part of this act. 

PROPRIETARY TO SENECA FOODS 

Seneca Foods Corporation — Technical Services 418 East Conde Street, Janesville, WI 53546: 



Customer Product Specification 

Brite Item Code 33893 

Item Description Beans Green Cut Mixed Sieve Low Sodium 603 x 700 101 oz. 

Issue Date 
May 9, 2014 Issue F 

History: Issue D 11/01/:12 Issue E 
6/27/13 Issue F 5/09/14 

Approved K. Challoner 	 page 3 of 3 

Nutritional Information: 

Nutrition Facts* 
Serving Size 1/2 Cup (120g) 
Servings Per Container 	see below 

Amount Per Serving 
Calories 	 20 Calories from fat 0 

%Daily Value* 
Total Fat 	 Og 0% 
Saturated Fat 	 Og 0% 
Trans Fat 	 Og 
Cholesterol 	 0mg 0% 
Sodium 	 140mg 6% 
Potassium 	 75mg 2% 
Total Carbohydrate 	 4g 1% 
Dietary Fiber 	 2g 8% 
Sugars 	 2g 
Protein 	 Less than 1g 

Vitamin A 4% 	• 	Vitamin C 6% 
Calcium 2% 	• 	Iron 4% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your daily values may be higher or tower 
depending on your calorie needs- 

Calories 2,000 2,500 
Total Fat 	 Less than 

Sat Fat 	 Less than 
Cholesterol 	 Less than 
Sodium 	 Less than 
Potassium 
Total Carbohydrates 

Dietary Fiber 

65g 
20g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
300g 
25g 

80g 
25g 
300mg 
2,400mg 
3,500mg 
375g 
30g 

Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrates 4 	• 	Protein 4 

INGREDIENTS: GREEN BEANS, WATER, SALT 

Servings per Container 

Container Size Weight Servings 

603 x 700 6 lb. 5 oz. 	2.86kg About 24 

PROPRIETARY TO SENECA FOODS 

Seneca Foods Corporation —Technical Services 418 East Conde Street, Janesville, WI 53546 
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BASIC AMERICAN FOODS 

415 West Collins Rd., Blackfoot, ID 83221 t 208.785.3200 f 208.785.8392 baf.com  

NUTRITION SERVICES 
Technical Report - Calculated values 

10298: Santiago Quick Start Chili with Red Beans, 6/20.8 oz 

Serving: 1/2 Cup 

Proximates % 
Moisture (9) 

Nutrients 
Per 100g 

As Sold 

29.55 
6.00 

Nutrients 
Per 1/2 Cup 

Serving 

Ash (g) 2.13 1.34 

Calories 378.41 238.40 
Calories from Fat 19.68 12.40 

Total Fat (g) 2.19 1.38 
Saturated Fat (g) 0.16 0.10 
Poly-unsaturated Fat (g) 0.49 0.31 
Mono-unsaturated Fat (g) 0.07 0.04 
Trans Fat (g) 0.00 0.00 

Cholesterol (mg) 0.00 0.00 
Sodium (mg) 994.26 626.39 

Total Carbohydrates (g) 70.45 44.38 
Other Carbohydrates (9) 43.21 27.22 
Dietary Fiber (TDF) (g) 17.17 10.82 
Sugars (g) 10.07 6.35 

Protein (g) 19.24 12.12 

Vitamin A (IU) 828.47 521.94 
Vitamin C (mg) 35.34 22.27 
Calcium (mg) 131.65 82.94 
Iron (mg) 7.28 4.59 

Vitamin B1 Thiamin (mg) 0.28 0.18 
Vitamin B2 Riboflavin (mg) 0.10 0.06 
Niacin (mg) 1.04 0.65 
Phosphorus (mg) 268.33 169.05 
Potassium (mg) 776.38 489.12 

References: 
Proximates = (Protein + Moisture + Total Fat + Ash) 
Calories = [(Total Fat * 9) + (Total Carbo. " 4) + (Protein * 4)) 
Calories from Fat = (Total Fat • 9) 
Total Carbohydrates = (100 - Proximates) 
Other Carbohydrates = [Total Carbohydrates - (Dietary Fiber + Sugars)) 

206368/02 
4/1/2013 



(BASIC AMERICAN FOODS)  
415 West Collins AL, Btackroot, ID 83221 • soe.785.320s • f 208.785.8392 • baLcom 

Vegetables/Fruit Contribution to the School Meal Pattern 
RED BEAN (LEGUME) 

Date: May 18, 2012 
Vendor Company: BASIC AMERICAN FOODS 
Data submitted for this product is: X as served 
Brand name: 	SANTIAGO (SKU 10298) 
Product name 	Quick-Start Chili with Red Beans 
Package size: 	1.3 LB (20.8 oz.) DRY CHILI MIX PER POUCH 
Serving size: 	11.4 oz (by weight) or 1 cup (by volume) Chili Mix contains one 1/2 cup serving of VF. 

Number of 11.4 oz (1 cup) servings Per 1.3 lb pouch: 8 
or 

5.7 oz (by weight) or 1/2 cup (by volume) Chili Mix contains one 1/4 cup serving of VF. 
Number of 5.7 oz (1/2 cup) servings Per 1.3 lb pouch: 17 

Meal Crediting Information: Vegetables/Fruit (VF) 
• Ingredients: RED BEANS (DRY), TOMATO, CHILI PEPPER, ONION, SUGAR, SALT, MODIFIED CORN 

STARCH, SPICE, GREEN BELL PEPPER, GARLIC, CITRIC ACID, CALCIUM CHLORIDE, NATURAL 
FLAVOR. 

• Dry Chili Mix contains a minimum of 67.4% dehydrated beans (use 0.674 for credit calculations). 
• 1.3 lb (20.8 oz) dry Chili Mix plus 2 1/2 Quarts (80 fl. oz.) water when cooked without meat provides 101.64 

oz. of ready to serve Chili. 
• Food Buying Guide yield for Beans, Red, dehydrated = 

20.4 - 1/4 cup servings prepared Red Beans / 16 oz (1 lb) dry Red Beans 

Credit calculation: 
11.4 oz (by weight) cooked ready to serve chili X (20.8 oz dry Chili Mix 	101.64 oz cooked ready-to-serve 
Chili) X 0.674 percent dehydrated beans = 1.57 oz. dry Red Beans per serving 

1.57 oz. dry Red Beans per serving X (20.4 1/4 cup ready to serve Red Beans from FBG ÷ 16 oz dry Chili Mix) = 
2.0 — 1/4 cup servings = 1/2 cup serving of vegetable for meal pattern requirements 

5.7 oz (by weight) cooked ready to serve chili X (20.8 oz dry Chili Mix 101.64 oz cooked ready-to-serve Chili) 
X 0.674 percent dehydrated beans = 0.78 oz. dry Red Beans per serving 

0.78 oz. dry Red Beans per serving X (20.4 1/4 -cup ready to serve Red Beans from FBG ÷ 16 oz dry Chili Mix) = 
1.0 - V4-cup serving = 1/4 cup serving of vegetable for meal pattern requirements 

I certify that the above information is true and correct, and that 11.4 oz. (by weight) or lcup (by volume) serving of 
Quick-Start Chili (ready-to-serve) contains one 1/2 cup serving of VF and that 5.7 oz. (by weight) or 112 cup (by 
volume) serving Quick-Start Chili (ready-to-serve) contains one 1/4 cup serving of VF when prepared according to 
directions. 

KEITH R. ZAUGG 
Title: DIRECTOR, QUALITY & REGULATORY OPERATIONS 
Phone: 208-785-8743 

206368/02 



Ingredients 

White Beans, Water, Sugar, Tomato Paste, Salt, Onion 
Powder, Garlic Powder, And Spice. 

Product Details 

Label UPC: 0-41188-04734-0 

Case UPC:0-00-41188-11615-2 

Serving Size (ounces): 1/2 cup 

Serving Size (grams): 130 g 

Servings Per Container: 24 

Unit: #10 

Low Sodium - All Natural Extra Fancy Vegetarian Beans I Furmano's Food Service 	Page 1 of 1 

7_70903 "L 

Low Sodium - All Natural Extra Fancy 
Vegetarian Beans 

_ 
Nutrition Facts 
Serving Size 1/2 cup (130 g) 
Servin s Per Container About 24 

Amount Per Serving 

Calories 130 	Calories from Fat 0 
% Daily Value* 

Total Fat Og 	 —0% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

CholesteroliOmg 	 0% 
Sodium 140mg 	 j 	3We 
Total Carbohydrate 26g 	 l 	91.ftv 
Dietary Fiber 7g 	 23% 
Sugars 6g _Pie 

Protein 7g 
1.111111111111111MM111111111 1111111111111  
Vitamin A 	4% 	• 	Vitamin C Onn,  
Calcium 	8% 	• 	Iron 153 

I 
'Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie

o r 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 	I 

Calories 	2,000 	'2,5i.;0 
Total Fat 	Less than 	65g 	809 

Sat. Fat 	Loss than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Dome to Furmano's. 

any questions or n 

se call Linda Do 

td an email to linc 

iilto:linda.dorman 

ill out our Contac 

Copyright 2013 Furmano's 
All Rights Reserved 

http://www.furmanosfs.com/product/low-sodium-all-natural-extra-fancy-vegetarian-beans 	8/20/2014 
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(BASIC AMERICAN FOODS 
TM 

415 West Collins Rd., Blackfoot, ID 83221 t 208.785.3200 t 208.785.8392 baf.com  

NUTRITION SERVICES 
Technical Report - Calculated values 

82948: Santigo Refried Beans Smooth, 6/29.77 oz 

Serving: 1/2 Cup 

Proximates % 
Moisture (g) 

Nutrients 
Per 1009 

As Sold 

42.87 
6.00 

Nutrients 
Per 1/2 Cup 

Serving 

Ash (g) 5.99 2.39 

Calories 406.98 162.79 
Calories from Fat 98.86 39.54 

Total Fat (g) 10.98 4.39 
Saturated Fat (9) 4.16 1.66 
Poly-unsaturated Fat (g) 1.98 0.79 
Mono-unsaturated Fat (g) 4.38 1.75 
Trans Fat (g) 0.13 0.05 

Cholesterol (mg) 5.44 2.18 
Sodium (mg) 1322.89 529.16 

Total Carbohydrates (g) 57.13 22.85 
Other Carbohydrates (g) 36.51 14.60 
Dietary Fiber (TDF) (g) 19.87 7.95 
Sugars (g) 0.75 0.30 

Protein (g) 19.90 7.96 

Vitamin A (IU) 0.00 0.00 
Vitamin C (mg) 1.77 0.71 
Calcium (mg) 102.41 40.96 
Iron (mg) 4.62 1.85 

Vitamin B1 Thiamin (mg) 0.43 0.17 
Vitamin B2 Riboflavin (mg) 0.14 0.06 
Niacin (mg) 0.71 0.28 
Phosphorus (mg) 324.64 129.86 
Potassium (mg) 963.14 385.26 

References: 
Proximates = (Protein + Moisture + Total Fat + Ash) 
Calories = [(Total Fat * 9) + (Total Garbo. * 4) + (Protein * 4)] 
Calories from Fat = (Total Fat * 9) 
Total Carbohydrates = (100 - Proximates) 
Other Carbohydrates = [Total Carbohydrates - (Dietary Fiber + Sugars)] 

206590/01 
12/3/2012 



BASK AMERICAN FOODS 
TM 

2185 N. California Blvd., Stt. 215, Walnut Creek, CA 94596 • 925.472.4too • e00227.050 • baf.com  

Child Nutrition Meal Pattern Contribution 
Basic American Foods SKU 82948 
Santiago Excel Refried Beans Smooth 

Ingredients: PINTO BEANS (DRY), LARD, SALT. 

Nutrition Information 
Santiago Excel Refried Beans Smooth 

% cup 
(25.69 g) 

% cup 
(51.38 g) 

Calories 81.39 162.79 
Protein 3.98 g 7.96 g 
Carbohydrate 11.42 9 22.85 g 

Dietary Fiber 3.97 g 7.959 
Sugars 0.15 g 0.30 g 

Total Fat 2.19 g 4.39 g 
Trans Fat 0.02 g 0.05 g 
Saturated Fat 0.639 1.66 g 

Cholesterol 1.09 mg 2.18 mg 
Iron 0.92 mg 1.85 mg 
Calcium 20.48 mg 40.96 mg 
Sodium 264.58 mg 529.16 mg 
Potassium 192.63 mg 385.26 mg 
Vitamin A 0.00 IU 0.00 IU 
Vitamin C 0.35 mg 0.71 mg 

Package Weight: 1.86 pounds 

Recipe Weight as Prepared: 5.9 pounds 

Dry Bean Content: 1.86 pounds x 0.87 (% of Package Weight of which is bean) = 1.61 pounds 

Food Buying Guide Yield: 
1 pound = 20.5 quarter cup Vegetable: Legume Servings 
1 pound = 20.5 M/MA ounce equivalents 
1 pound = 13.6 MIMA 1.5 ounce equivalents 

Servings Per Package/Recipe As Prepared: 
1.61 pounds of Dry Beans per package X 20.5 per pound yield = 33 quarter cups divided by 4 = 8.25 cups= 

33quarter cup Vegetable: Legume Servings; or 
16 half cup Vegetable: Legume Servings; or 
33 M/MA one ounce equivalents;or 

1.61 pounds of Dry Beans per package X 13.6 per pound yield = 21.89 1.5 M/MA ounce equivalents= 
21.75 M/MA 1.5 ounce equivalents 

5.9 pounds of Beans as prepared divided by: 
33 quarter cup servings = 0.178 pounds (2.85 oz.) per quarter cup Vegetable Legume serving; or 
16 half cup servings = 0.368 pounds (5.88 oz.) per half cup Vegetable Legume serving; or 
33 one ounce equivalents = 0.178 pounds (2.84 oz.) per 1 MA one ounce equivalents;or 
21.75 1.5 ounce equivalents = 0.271 pounds (4.33 oz.) per MA 1.5 ounce equivalents 

I certify that the above information is true and correct when prepared according to directions. 

Cindy Slomkowski, QRO Manager 	 315113 



Low Sodium - All Natural Extra Fancy Chick Peas ( Garbanzo Beans)1Furmano's Food S... Page 1 of 1 

en 

Low Sodium - All Natural Extra Fancy 
Chick Peas ( Garbanzo Beans) 

Ingredients 

Cooked Dried Chick Peas, Water, And Salt. 

Product Details 

Label UPC: 0-41188-04738-8 

Case UPC:0-00-41188-11619-0 

Serving Size (ounces): 1/2 cup 

Serving Size (grams): 120 g 

Servings Per Container:26 

Unit: #10 

Nutrition Facts 
SenAng Size 1/2 Cup (120 g) 
Senr1s Pot Container About 26 

MO 
Amount Per Serving 
Calories 110 	Calories from Fat 20 

IMO 
% Deity Value' 

Total Fat 2g 	 :3% 
Saturated Fat 0.5g 	 3% 
Trans Fat 02 

Cholesterol 0m9 	 0% 
Sodium 140mg 	 6% 
Total Carbohydrate 180 	 1.316  
Dietary Fiber 8g 	 32% 
Sugars 30 

Protein  

Vitamin A 0% 	* 	Vitamin C 0% 
Calcium 	6% 	 Iron 4% 
•Pencont Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories 	2,000 	2.500 
Tole Fat. 	Less than 	659 	BOg 

Sat. Fat 	Loss than 	2Dg 	25g 
Chdesteml 	Less than 	300mg 	30Orng 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2.400mg 
Total Carbohydrate 	300g 	3759 
Dietary Fiber 	 25g 	30%.  
Calories per gran 
Fat 9 	- 	Carbohydraut 4 	• 	Protein 4 

Copyright 2013 Furmano's 
All Rights Reserved 

http://www.furmanosfs.com/product/low-sodium-all-natural-extra-fancy-chick-peas-garba... 8/20/2014 



Low Sodium - All Natural Black Beans in Brine I Furmano's Food Service Page 1 of 1 

*1313a/77— 

Low Sodium - All Natural Black Beans 
in Brine 

Ingredients 

Black Beans, Water, Salt, And Calcium Chloride. 

Product Details 

Label UPC: 0-41188-04742-5 

Case UPC: 0-00-41188-11623-7 

Serving Size (ounces): 1/2 cup 

Serving Size (grams): 120 g 

Servings Per Container: 26 

Unit: #10 

Nutrition Facts 
Serving Size 1/2 cup (120 g) 
Servin i s Per Container About 26 

Amount Per Serving 
Calories 90 	 Calories from Fat 0 

% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 
Saturated Fat Og 	 0% 
Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	 0% 
Sodium 140mg 	 6% 
Total Carbohydrate 16g 	 5% 

Dietary Fiber 5g 	 2096 
Sugars 19 

Protein 6•  
I 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 0% 
• Calcium 	15% 	 Iron 40% 

'Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

Calories 	2.000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 

Sat. Fat 	Less than 	209 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	3009 	3759 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Calories per gram: 
Fat 9 	• 	Carbohydrate 4 	• 	Protein 4 

Copyright 2013 Furmano's 
All Rights Reserved 

fittp://www.furmanosfs.com/product/low-sodium-all-natural-black-beans-brine 	 8/20/2014 
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tow Sodium Bush's Best®  Dark Red Kidney Beans 
Rich, dark, and plump red kidney beans are perfect 
for making chili and great on tossed, fresh salads. 
Only contains 140 milligrams of sodium per serving. 

Product Specifications 

NET WT CASE WT SERVINGS/ 
CONT. 

SERVING 
SIZE 

PALLET 
CONFIG. 

CASE PK. RECOMMENDED 
STORAGE CONDITIONS 

SHELF LIFE 

111 oz. 46.4 24 130 grams (4.6 oz.) 56cs/pallet 6/111 oz. 55 - 85°F Dry, ambient air 3 Years 

Nutrition Facts 

Serving Size 	1/2 cup 	1130g) 

Amount Per Serving 

Calories 120 	Calories from Fat 0 

% Daily Value 

Total Fat: Og 	 0% 

Saturated Fat Og 	 0% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 140mg 	 6% 

Total Carbohydrate 22g 	 7% 

Dietary Fiber 8g 	 32% 

Sugars 3g 

Protein 7g 

Vitamin A 0% 	• 	Vitamin C 0% 

Calcium 8% 	• 	Iron 10% 

Percent of Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 	300mg 	375mg 
Dietary Fiber 	 25mg 	30mg 

Calories per gram: 
Fai 9 	Total Carbohydrate 4 	Protein 4 

Ingredients 

Prepared kidney beans, water, sugar, dextrose, salt, calcium 

chloride, and disodium EDTA. 

BUSH'  Es-r .r,••• 	, 

Bush Brothers & Company 
PO. Box 52330 
Knoxville, TN 37950-2330 
T 800-251-0968 F 865-588-3741 
www.bushbeansfoodservice.com  
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Attached Divisions 47 Primary ASYS 9328147 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 1737568 
Class 17 - FRUITS & VEGETABLES, CANNED & DRIED Primary PSYS # 180473 
Category 139 - FRUITS, CANNED Product Master * 1734904 
Group 1774 - PEACHES, CANNED USF Product # 1734900 
Manufacturer Number o - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 180473 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12533638 
Minority Code I - NA Cash arid Carry Eligible 
Brand Name MONARCH-0 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY 

100 

44 

0 

.03 
.004 

0 0 
4 

11.57 

1.3 
10.27 

.6 
6 

.27 

UOM 

9 

g 

g 

9 
9 

mg 
mg 

9 

9 

9 9 
mg 
mg 

RDV 

.05% 

.02% 

0% 
.17% 

3.86% 

5% 

.6% 
1.5% 

6% 
7.62% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

.01 

.01 	9 

.27 	g 

.11 	mg 
mcg 

3 mog 
17 	mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY 
178 

7 

.05 

.01 

.58 

.008 
.05 

87.49 

UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

mcg 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

g 

9 

mcg 

g 

Omega 

Acids 
Omega 

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B1.2 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 

Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM 

mcg 

mcg 

No 

No 

RDV 

.95% 

0% 

0% 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 

Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 

Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weig ht(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients PEACHES, WATER, PEAR JUICE CONCENTRATE 

http://eps.usfood.com/eps/controllerjsp?Nu—P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 
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Attached Divisions 45 Primary ASYS # 6328405 

Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 2696896, 

Class 17 - FRUITS 8 VEGETABLES, CANNED & DRIED 2696870 

Category 139 - FRUITS, CANNED Primary PSYS # 160201 

Group 1774 - PEACHES, CANNED Product Master # 1123159 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES USF Product # 1123159 

Manufacturer GLN Number 0 Manufacturer Product # 160201 

Minority Code 1 - NA Item ID 12531240 

Brand Name MONARCH-D Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

QTY UOM RDV 
Polyunsaturated 

01 
Fat 
Monounsaturated 01 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 	 nig 
Iodine 	 mcg 
Folate 	 mcg 
Phosphorous 	 mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
nig 
mg 

mg 

mcg 
mg 
mg 

mcg 

mg 
mg 

9 

9 

mcg 

mcg 

9 

Omega 

Acid S 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta- 
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 

Vitamin K 
Organic Np 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item Code 
Child 
Nutrition Np 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

Nutritional Values 

Household Serving Size 1/2 
Cup 

QTY UOM RDV 
Recommended 
Serving Size 
	 9 

Serving Size 	126 g 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 	 0 
Saturated Fat .003 
Trans Fat 	 0 

Cholesterol 	0 
Sodium 	 10 
Total 
Carbohydrates 

17 

Dietary Fiber 	0 
Total Sugar 	13 
Protein 	 0 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

ALLERGENS 
Crustacean 	 None 
Eggs 	 None 

Fish 	 None 
Milk 	 None 
Mustard 	 None 
Peanuts 	 None 
Soy 	 None 
Tree Nuts 	 None 
Wheat 	 None 
Allergen Relevant 
Data Provided 
Allergen Relevant 
Data Provided 
Date 

CLA IMS Yes/No 
Cholesterol Free 
Fat Free 

Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 
No Sugar Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained Weight 
(Ib) 
Manganese 
Manganese UOM 
Molybdenum 
Molybdenum UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

144 

70 

g 0% 
g 0% 

9 
mg 0% 
mg 0% 

g 6% 

g 0% 

9 
9 

mg 0% 

mg 2% 
2% 
6% 

Ingredients PEACHES, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SUGAR. 

http://eps.usfood.com/eps/controllerjsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid--147D4... 8/14/2014 
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Attached Divisions 50 Primary ASYS 9326378 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS 
Class 17 - FRUITS & VEGETABLES, CANNED & DRIED Primary PSYS* 160079 
Category 339 - FRUITS, CANNED Product Master # 1735109 
Group 1779 - PEARS, CANNED USF Product St 1735103 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product * 160079 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12534171 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name MONARCH-D 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Ca rbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

9 

	

126 	g 

90 

0 

	

0 	g 	0% 

	

.002 	g 	0% 

	

0 	g 

	

0 	mg 	0% 

	

0 	mg 	0% 

	

22 	g 	7% 

	

3 	g 	12% 

	

13 	9 
09  

mg 	0% 
mg 	0% 

6% 
0% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY 

.007 

.006 

.14 

.08 

7 

UOM RDV 

g 

g 

9 

g 
mg 
mcg 
mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenlc 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 

Thiamin 
Copper 

Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
water 

QTY 
66 

4 

.02 

.01 

.15 

.01 

.05 

84.46 

UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

mcg 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

9 

mcg 

g 

Omega 3  

Acids 
Omega 

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 

Vitamin E 
Vitamin K 

Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

meg 

.7% 

0% 

0% 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Nat Known 
Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Nat Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Nat Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 

Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients PEARS, WATER, 11101-1 FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP. 

http://eps.usfood.corn/eps/controllerjsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 
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THE NEIL JONES FOOD COMPANY 
Original: 3/31/06 Updated; 1/27/12 Authorized by: Erich Blancaflor 

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION  

This information 15 confidential. Specifications are SUbitet to change; please.confinn specification's with Quality Department prior to use. 
Also note that, all products are subjecito natural inherent yariability, where required, tolerances arrindicated 

CANNED CHOICE BARTLETT PEARS IN JUICE 
Pi&e; 

GENERAL: The product is processed in accordance with Good Manufacturing Practices, packed in a hernietically sealed container and 
processed at a temperature, which renders it commercially sterile. 

Akd 

SOURCE: Pears are grown and processed in the USA. 

KOSHER: Orthodox Union 

HALAL: The Islamic Food and Nutrition Council of America 

ALLERGENS: None 

ORGANICALLY CERTIFIED: NA 

CERTIFYING AGENCY: NA 

SHELF LIFE: 36 months at ambient room temperature..  

INGREDIENTS: Pears, water and Pear juice from concentrate. 

Can Size Servings Net Weight . 
Ounces Lbs. Oz. G/KG 

211x304 (8oz.) Approx 2 8.0 NA 227 g 
300x407 (300) Approx. 3 1/3 15.0 NA 425 g 
401x411 (2.5) Approx. 6 29.0 1 lb. 13oz. 822 g 
603x700 (#10) Approx. 23 105.0 6 lbs. 9oz. 2.98 kg 

Table 1 

COLOR: Good Color. U.S.D.A. Grade B (Minimum). 

DEFEC1b: Free from defects. U.S.D.A. Grade B. Does not exceed FDA defect 
action levels. 

Fill Weight 	USDA Grade Standard Weights 
Brix 	  10.0-14.0 
pH 
	

3.44.0 

Label Die Sizes 
Can Size Width Ileizilt Lay Side Meet Lao 
8oz 8 5/8" 2 11/16" RT 8 1/8" 1/2" 
300 9 5/8-  4 1/8" RT 9 .1/8" 1/2" 
2.5 12718" 4318" RT 12 3/8"' 1/2" 
#10 19 5/8" 6 5/8" RT 19 1/8"' 1/2" 
Important note: Lap side is on right as you look down at tabeL 

Can Size 
Pack 
Size 

Case Weight 
Net Gross WxHxL 

211x304 (Soz.) 8.0 oz. .24 12.0 17.0 10.75x3.25x 15.94 
211x304 (8oz.) 8.0 oz. 12 6.0 8.5 5.375x3.25x15.94 
300x407 (300) 15.0 oz. 24 22.5 27.0 8.94x8.75 x11.875 
300x407 (300) 15.0 oz. 12 11.25 15.0 8.94x4.375x11.875 
401x411 (2.5) 29 oz. "24 43.5 53.0 12.063x9.25x16.125 
401x411 (2.5) 29 oz. 12 21.75 26.0 12.063x4.625x16.125 
603x700 (#10) 105.0 oz. 6 39.5 46.0 12.5x6.875x18.5 

NUTRITIONAL FACTS 
Serving. Size 	16 cup (125 grams) 
Servings Per Container See Table 1 
Amount Per Serving 	Calories From Fat 
Calories 60 	 .0 

% Daily Value 

Total Fat 
Saturated Far 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Potassium 
Total Carbohydrates 

Dietary Fiber 
Sugars 

Protein 

0 g 
g 

Og 
0 mg 
0P18 
130 mg 
15 .g 
2g 
10 .g 
<I g 

0% 
0% 
4 rib 
5% , 
8% 

0% 
0% 

Vitamin A 
Calcium 

0% 	Vitamin C 2%.  
0% 	Iron 	2% 

Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie 
diet. 
Your daily values"mayte higher or lower 
depending on 
your calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 

Sat Fat 	Less than 
Cholesterol 	Less than 
Sodium 	Less than 
Potassium 
Total 

65 g 	80 g 
20g 	225g 
300 mg 300 mg 
2,400 mg 2,400 mg 
3,500 mg 3,500mg 

Carbohydrate Less than 	300 g 	375 g 
Dietary Fiber Less than 	25 g 	30 g 

Calories per gram: 
Fat... 9 	Carbohydrate...4 	Protein . 

PO Box 30 / 1701 West 16th St. Vancouver, WA 98666 	1.800.543.4356 www.neiljonesfoodcorapany.com  
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Product: Whole Segment Mandarin Oranges L/S 	Brand: Harvest Value 

Pack: 	6/10 	 Item #: 38021 

Ingredients: Mandarin orange segments, water, sugar. 

Shelf life: 24 months 

Recommended Storage: 	Store in a cool dry location. 

Nutrition Facts 
Serving Size 	 112 Cup (140g) 
Serving per container 	 About 21 

Amount per Serving 
Calories 90 	 Calories from fat 	0 

% Daily Value 
Total fat 	 Og 	0% 

Saturated fat 	 Og 	0% 
Trans fat 	 Og 
Cholesterol 	 0mg 	0% 
Sodium 	 10mg 	0% 
Total Carbohydrate 	23g 	8% 

Dietary Fiber 	 1g 	4% 
Sugars 	 22g 

Protein 	 1g 
Vitamin A 	25% 	• 	Vitamin C 45% 
Calcium 	2% 	. 	Iron 	2% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be 
higher or lower depending on your calorie 
needs. 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 < 65g 	< 80g 

Sat. Fat 	< 20g 	< 25g 
Cholesterol 	< 300mg 	< 300mg 
Sodium 	 < 2400mg 	< 2400mg 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	25g 	30g 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrates 4 	Protein 	4 
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Attached Divisions 33 Primary ASYS # 6328207 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS 5 1737550 

Class 17 - FRUITS & VEGETABLES, CANNED & DRIED Primary PSYS 0 180551 
Category 139 - FRUITS, CANNED Product Master ft 1122978 

Group 1736 - FRUITS, MIXED, CANNED USF Product # 1122974 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product * 180551 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12530498 

Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name MONARCH-D 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

	

124 	g 

60 

0 

	

0 	g 	0% 

	

0 	g 	0% 

	

0 	g 

	

0 	mg 	0% 

	

5 	mg 	0% 

	

13 	g 	4% 

	

1 	g 	4% 

	

13 	g 

	

1 	g 
0% 
0% 
2% 
4% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 
Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 

9 

9 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin B6 

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 
Fi:th 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	 Not Known 
Allergen 
Relevant Data 
Provided 
Allergen 
Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yea/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free  
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 	Yes 
No Sugar 
Added (NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Ingredients DICED PEACHES, DICED PEARS, WATER, LIGHT SEEDLESS GRAPES, PEAR JUICE CONCENTRATE. 

http://eps.usfood.com/eps/controllerjsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 
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33 	3 

Primary 

- 

Attached Divisions 28 Primary ASYS 3328382 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS * 
Class 17 - FRUITS & VEGETABLES, CANNED & DRIED Primary PSYS 160099 
Category 139 - FRUITS, CANNED Product Master * 511230 
Group 1736 - FRUITS, MIXED, CANNED USF Product # 511232 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product * 160099 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12532523 

Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name MONARCH-D 

Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Recommended 
Serving Size 
	 9 

Serving Size 	126 	g 

Trade Item 
Servings per 

144 

Calories per 	80 
Serving 
Calories from 
Fat per 	 0 
Serving 
Total Fat 	 0 

Saturated Fat 	0 
Trans Fat 	0 
Cholesterol 	0 
Sodium 	 5 
Total 	

18 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	1 
Total Sugar 	15 
Protein 	 1 
Calcium 
Iron 

Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 
Potassium • mg 
Magnesium 	mg 

Pantothenic 
Acid 	 mcg  
Biotin 	 mcg 
Riboflavin 	mg 
Niacin 	 mcg 
Niacin 
Equivalent 
	mcg 

Thiamin 	 mg 

Copper 	 mg 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 	ALLERGENS 
Crustacean 
	

None 

Eggs 
	

None 
Fish 
	

None 
Milk 
	

None 

Mustard 
	

None 
Peanuts 
	

None 
Soy 
	

None 
Tree Nuts 
	

None 

Wheat 
	

None 
Allergen Relevant 
Data Provided 
Allergen Relevant 
Data Provided 
Date 

CLAIMS Yes/No 
Cholesterol Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 
No Sugar Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained Weight 
(Ib) 
Manganese 
Manganese UOM 
Molybdenum 
Molybdenum UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Household Serving Size 1/2 
Cup 

QTY UOM RDV Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

Polyunsaturated 
QTY UOM RDV 

9 

9 
mg 

mcg 
mcg 
mg 

9 

9 

mcg 

mcg 

9 

Ingredients DICED PEACHES, DICED PEARS, WATER, GRAPES, CORN SYRUP, SUGAR. 

9 0% 

g 0% 

9 
mg 0% 
nig 0% 

g 6% 

9 

9 
mg 
mg 

4% 

0% 
0% 
2% 
4% 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin B6  

Vitamin 
Bus  

Vitamin 
Beta- 
Carotene 
Vitamin IS 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 	No 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item Code 
Child 
Nutrition No 
Certificate 

mcg 

mcg 

Nutritional Values 

http://eps.usfood.corrileps/controllerjsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 
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Product: Pineapple Tidbits in natural juice 
	Brand: International 

Green 

Pack: 	6/10 
	

Item #: 180704 

Ingredients: Pineapple tidbits and pineapple juice. 

Shelf life: 2 years 

Recommended Storage: Dry. Store in a cool dry location. 

Nutrition Facts 
Serving Size 	 1/2cup (140g) 
Serving per container 	 About 22 

Amount per Serving 
Calories 80 	 Calories from fat 	0 

% Daily Value- 
Total fat 	 g 	

% 

Saturated fat 	 Og 	 0% 
Trans fat 	 0 
Cholesterol 	 0mg 	0% 
Sodium 	 0mg 	 % 
Total Carbohydrate 	19g 	6% 

Dietary Fiber 	 1g 	4 % 
Sugars 	 17g 

Protein 	 Og 
Vitamin A 	0% 	• 	Vitamin C 10% 
Calcium 	2% 	• 	Iron 	2% 
Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be 
higher or lower depending on your calorie 
needs. 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 < 65g 	< 80g 

Sat. Fat 	< 20g 	< 25g 
Cholesterol 	< 300mg 	< 300mg 
Sodium 	 < 2400mg 	< 2400rng 
Total 	 300g 	375g 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	25g 	30g 
Calories per gram: 
Fat 9 	Carbohydrates 4 	Protein 	4 



Page 1 of 1 ?- 1  
US. 

Attached Divisions 55 Primary ASYS # 6367866 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 1737576 
Class 17 - FRUITS & VEGETABLES, CANNED & DRIED Primary PSYS 180833 
Category 139 - FRUITS, CANNED Product Master # 1146301 
Group 1774 - PEACHES, CANNED USF Product * 1146309 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 180833 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12531394 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name MONARCH-ID 
Brand Type 2 - Exclusive 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

9 

	

124 	g 

60 

0 

	

0 	g 

	

.004 	g 

	

0 	g 

	

0 	mg 

	

0 	mg 

	

16 	g 

	

1 	g 

	

13 	g 

	

0 	g 

mg 
mg 

RDV 

0% 
0% 

0% 

0% 

5% 

4% 

2% 
2% 

10% 

6% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

	

.
01 	9 

	

.01 	9 

mg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY LIOM RDV 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

mg 
mg 

9 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 
B12  

Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY URN RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	 Not Known 
Allergen 
Relevant Data 
Provided 
Allergen 
Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 	Yes 
No Sugar 
Added (NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients PEACHES, WATER, PEAR JUICE CONCENTRATE. 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 
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Attached Divisions 47 Primary ASYS # 1328541 
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASPS # 8861874 
Class 17 - FRUITS & VEGETABLES, CANNED & DRIED Primary PSYS # 161481 
Category 139 - FRUITS, CANNED Product Master # 101981 
Group 1774 - PEACHES, CANNED USF Product # 101983 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 161481 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12279083 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name HARVEST VALUE 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

9 

	

126 	9 

70 

0 

	

0 	g 

	

0 	g 

	

0 	9 

	

0 	mg 

	

0 	mg 

	

18 	
g 

	

1 	g 

	

12 	9 

	

0 	9 
mg 
mg 

RDV 

0% 
0% 

0% 
0% 

6% 

4% 

0% 
2% 

10% 
6% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

mg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 

 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 
Mg 

mg 116  
mg 

mg 
mg 

9 

9 

9 

Omega 3  

Acids 

Omega 6 

Acids 
Vitamin 

Vitamin 

9  12 
Vitamin 
Beta-
carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

 
Organic 
Trade 
Item Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

NO 

Allergen 
 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 

Tree NutS 	Not Known 
Wheat 	 Not Known 
Allergen 
Relevant Data 
Provided 

Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 
No Sugar 
Added (NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained 
Weight(lb) 

Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Ingredients PEACHES, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SUGAR. 

http://eps.usfood.com/eps/controllerjsp?Nu—P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=1471)4... 8/14/2014 



processed at a temperature, Which readerslt commercially.sterile. 

SOURCE: Penis are 'gray/it and processed in the USA: 

KOSHER: Orthodox Union 

HALAL: The IslanacTood arid Nutrition Couticil'Of Ai ieriCa 

ALLERGENS: None 

ORGANICALLY CERTIFIED:. NA 

CERTIFYING AGENCY: 'NA 

-SHELF.LIFE: 36 months at ambient room temperature.. 

INGREDIENTS: Pears, waler.and Pearjuice from concentrate_ 

Can Size Servings Net Weight  
Ounces Lbs, Or- G/KG 

-211x304 (8oz.) Approx, 2 8.0 NA 227 g 
300x407 (300) Approx. 3 1/3 15.0 NA 425 g 
401x4I1 (2.5) Approx. 6 29.0 1 lb. 13oz. 822 g 
603x700 (#10) Approx. 23 ,I05.0 6 lbs. 9oz. :2.98 kg 

Table 1 

COLOR: Good Color.. 1.J.S.D.A. Grade•B (Minimum). 

DEFECTS: Free.from defects. US.D:A. Grade B. Does not exceed FDA defect 
action_IeVels. 

USDA Grade Standard-Weights-
Briar------------------10.0-14-,0 

•	 PH 	. • 3.44.0 

Detaht Lan SideMeet _Lgg 
Label Die Sizes 
Can Sits 	Width 
8oz 8 5/8" .2 11/16" RT 8 1/8" "1/2" 
306 9518" 4 1/8r Rt. 9,118" 
2:5 12 7/8" 4 3/13 RT 12 3/8" 1/2 
#10 19 5/8-  6 5/8! RT 191/8" 1/2" 
Iroportint.note: Lap side [son right as you look down at label. 

Can Size Pack 
Size 

Case Weight 
Net Gross Wx.Hx1., 

211x304 (8oz.) 8.0 oz. .24 12.0 17.0 10.75x3.25x15.94 
211 x304 (8oz.) 8.0 oz. 12 6.0 8.5 5.375x3.25x15.94 
300x407 (300) 15,0 oz. 24 22.5 27.0 8.94x8.75x 1.875 
300x407 (300) 15.0 oz. 12 .11.25 15.0 8.94x4.375x11.875 
401x411(2.5) 29 oz. 24 43.5 53.0 12.063x9.25x16.125 
401x411 (2.5) 29 oz. 12 2175 26.0 12.063x4.625x16.125 
603x700 (#10) 105.0 oz. 6 39.5 46.0 12.5x6.875218.5 

Akd 
4J  32,13(091 

THE NEIL JONES FOOD COMPANY 
',Rumor— 

Original: 3/31/06 Updated: 1127/12 'Authorized by: Etich Blancaflor 

FINISHED PRODUCT SPECIVICATION 

This infannation is confidential. Specification,:rAre litbjeCt to Chei00; plcOie canfirin speCificatiOnS;!yith'Qualliy Department prior to use 
Also hate :hot all products are subject:a noturai inhereni.variability;where.required tolerances are indicated 

CANNED CHOICE BARTLETT PEARS IN. JUICE 
(11101vesl°§1idisTiffelT4IaiTtlIE0e-C-Pi.4), 

GENERAL: The product is processed in accordance- with Good Manufacturing Practices, packed in a hermetically sealed container and 

NUTRITIONAL FACTS 
Serving Size 	Ii-cup (125 grams) 
Servings Per Container 	See Table 1 
Amount Per Serving 	Calories From Fat 
Calories 	60 	 0 

% Daily Value 
Total Fat 	 0g 	0% . 

Saturated Fat 	0 g 	0% 
Trans Pet 	 0 g 

.Cholesterol 	 0 mg 	0% 
SodiUm 	 01P3 	0% .  
Potassium 	 130 mg 	4% 
Total Carbohydrates 	15 g 	5% 

Dietary Fiber 	2 g 	8% 
Sugars 	 I0 g 

Protein 	 <I g 
Vitamin A 	6% 	Vitamin C 	2% 
Calcium 	0% 	Iron 	2% 

Percent Daily Values art based on a 2,000 calorie 
diet. 
Your daily values May3be higher or loWer 
depending on 
rant calorie needs. 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65 g 	pg 

Sat Fat 	Less than 	20 g 	25 g 
Cholesterol 	Less than 	31X) rag 	360 mg 
Sodium 	Less than 	2,400 nig 2400 mg 
Potassium 	 3,500 mg 3,500ing 
Total 

Carbohydrate 	Less than 	300 g 	375 g 
Dietary Fiber 	Less than 	25 g 	30 g 

Calories per gram: 
Fat... 9 	Carbohydrate...4 	Protein...4 

PO Box 30 / 1701 West 16th St. Vancouver, WA 98666 	1.800.543.4356 www.nettionesfoodcompany.corn 
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Attached Divisions 40 Primary ASYS # 6355713 

Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS # 
Class 17 - FRUITS & VEGETABLES, CANNED & DRIED Primary F'SYS # 162950 

Category 139 - FRUITS, CANNED Product Master # 1139839 
Group 1779 - PEARS, CANNED USF Product # 1139831 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 162950 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12531321 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name MONARCH-D 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Brand Owner Name 

SCC 
GTIN 
Barcode Attribute 
Retail UPC 
Replacement USF Product Number 
Pre-Frozen USF Product Number 
Status 
PIM Add Date 
Discontinued Date 
Meat Buyers Guide 
Approved Manufacturers 

PEAR, SLICED NORTHWEST IN LIGHT-
SYRUP 80-90 COUNT CANNED 
CHOICE NORTHWEST SLICED PEARS IN 
UGHT SYRUP - CAUDAD SUPERIOR 
NOROESTE PERA EN REBANADAS 
ENVASADA EN JAMBE LIGERO 

PEAR, SLCD NW IN LS 80-90 CT 
PEAR,SLCD NW IN L$ 

NORTHWEST GROWN PACKED IN LIGHT 
SYRUP. APPROXIMATELY 80-90 CT. 
MEETS/EXCEEDS FOODSERVICE INDUSTRY 
STDS-DISTINCTLY DIFFERENT 
US Foods 
50758108095347 

50758108095347 

758108095342 

Active 

09/08/2005 

Catch Weight Item 
	

No 
Sales Pack Size 
	

6/410 CN 

Purchase Pack Size 
	

6/410 CN 
Sales UOM 
	

CA 

Smallest Sales Pack Unit 
	

EA 

Each Conversion Factor 
	

6 
Smallest Sales Pack USF Product # 9684775 
Kosher 
	

Yes 
Halal 
	

No 
Child Nutrition Certificate 

	
No 

Beef Grade 
Certified Angus Beef 	 No 
LFTB and BLBT Free 
Trans Fat Free 
	

No 
Organic 
	

No 
Made from Renewable Resources No 

Recyclable 
	

No 
Cage Free 
Rainforest Alliance Certified 	No 
No FSE 	 No 
CES Catalog Page Number 

Product Description 

Manufacturer Description 

Customer Description 
ASYS Description 
Retail Description 
Additional Description 

015132 NEIL JONES FOOD COMPANY 
022015 INDEPENDENT FOOD PROCESSORS CO 

004624 TRUITT BROTHERS INC 
046582 DEL MONTE FOODS 
000693 SENECA FOODS CORP 

Core 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147D4... 8/14/2014 



El Scan me with 
your smartphone 
to learn about 
DOLE Pouch 

P.m Packs. 

Tropical Gold® Pineapple Premium Cut in Extra Light Syrup 80 	Og 	Og 	Og 	0mg 	140mg 	19g 	19 	159 	0 % 	50 % 0% 
Ingredients: Pineapple, Water, Sugar. Citric Acid and Ascorbic Acid (To Promote Color Retention). 

Pineapple Tidbits in Light Syrup 	 90 	Og 	Og 	Og 	0mg 	125mg 	21g 	2g 	20g 	0 % 	50 % 0 % 
Ingredients: Pineapple Tidbits. water- Sugar. Citric Acid and Ascorbic Acid (To Promote Color Retention). 

Tropical Fruit Salad in Fruit Juices 	 70 	Og 	Og 	Og 	0mg 	230mg 	17g 	2g 	15g 	15% 	50% 2% 
Ingredients: Pineapple. Papaya. Pineapple Juice. Guava. White Grope Juice From Concentrate (Water. White Grape Juice Concentrate). Ascorbic Acid fro Promote Color Retention) and Citric Acid. 

Sausage and Pesto 
Pineapple Pizza 
MAKES: ONE 12-INCH PIZZA  

11 oz. Italian sausage, crumbled 

1 cup red anion sliced 

1 cup prepared pesto 

1 (12-inch) pizza crust 

1 cup DOLE Pineapple Tidbits, well drained 

1-1/2 cups mozzarella cheese, shredded 

Fresh basil leaves, garnish (optional) 

1. Cook sausage and onion in large skillet until sausage is 
browned and onion is very tender. Drain off fat. 

2. Spread pesto over crust. Top with sausage, onion and 
pineapple tidbits over crust. Sprinkle with cheese. 

3. Bake of 450°F.,12 to 15 minutes, or until crust is golden 
brown. 

4, Garnish with fresh basil leaves, if desired. 

Sweet Balsamic 
Fruit Salad 
MANES 12 SERVINGS 

1/2 cup white balsamic or balsamic vinegar 

112 cup granulated sugar 

112 tsp. ground block pepper 

48 oz. DOLE Frozen Whole Strawberries, 

partially thawed, drained' 

24 oz. DOLE Tropical Gold* Pineapple Chunks, drained 

1. Combine balsamic vinegar, sugar and pepper, 
stirring to dissolve sugar. 

2. Combine strawberries and pineapple in large bowl. 
Stir in balsamic vinegar mixture or sprinkle mixture over 
individual portions of fruit. 

' Nate IS strawberries are large, cut in half. 

1. Whisk together oil, vinegar, honey, marmalade, nutmeg, 
mustard, salt and pepper for dressing; set aside. 

2. Combine tropical fruit salad and bananas. 
Add 1/4 cup dressing and toss gently; set aside. 

3. Toss romaine hearts and remaining dressing. 
Portion onto 12 plates. 

4, Portion 3/4 cup of fruit onto each salad greens. 
Sprinkle with pecans and toasted coconut. 

Nutrition Information 
PRODUCT DESCRIPTION 
la. cup 	;119 

. 	 • • 	• • • 	• - 
CALORIES FAT SATURATED TRANS. ODIUM POTASSIUM TOTAL OIETARYm• SUGARS 

CARS . FIB . 

VIT VIT IRON 

Tropical Fruit Salad 
MAKES:12 SERVINGS 

6 Tbsp. olive oil 

1/4 cup champagne or 
white vinegar 

2 Tbsp. honey 

2 Tbsp. orange marmalace 

2 tsp. ground nutmeg 

1-112 tsp, Dijon style mustard 

1/2 tsp. salt 

1/2 tsp. white pepper 

7 cups DOLE Tropical Fruit 
Salad, drained 

2 DOLE Bananas, 
peeled and sliced 

7 cups DOLE Romaine Hearts 

314 cup chopped pecans, 
toasted 

3/4 cup flake coconut, 
lightly toasted 

1.090 ft. 

1.090 ft. 

1.090 ft. 

30.4 lbs. 34.0 lbs. 

30.4 lbs. 34.0 lbs. 

30.4 lbs. 34.0 lbs. 

www.daleprintondemand.com  Visit 
for customizable posters, table tents, 
feature sheets and menu cards to 
generate more patron sates! 

.4:7Pecergr( 77Z5Isco r: 

Specifications 

.46 

Tropical Gold® Pineapple Premium Cut in Extra Light Syrup 38900-01441 

Pineapple Tidbits in Light Syrup 	 38900-00567 

Tropical Fruit Salad in Fruit Juices 	 38900-09097 

PACIC51Z 
Restm,  

CASEDII4N5I010, 
- r 

6/81oz. 

6/81oz. 

6/81oz. 

18.385x13.250x7.716" 

18.385x13.250x7.716" 

18.385x13.250x7.716" 

35 

35 

35 

To learn more about innovative recipes, product offers and information 

visit www.dolefoodservice.com  or call 1-800-723-9868. 

I arid 

DP11010 21943 3112 02012. TM& El Dole PoodCompony. Inc 

.'""m111111,0"' 
1/3eKgE 

7P, 	Trust Dole to Pack Quality, Consistency and 
himmi Convenience in a Pouch! 	  

Simplify your busy schedule with Dole! Keeping the operator's needs in mind, we've 
packed our premium quality Tropical Gold Pineapple, Pineapple Tidbits and Tropical Fruit 
Salad in a handy pouch to deliver maximum fruit appeal and flavor with minimum 
hassle. Think easy to store, easy to open and easy to use. Then, reach for DOLE. 

3 
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US. 	
2-L(14 625 

Attached Divisions 29 Primary ASYS 5924469 

Super Class 3 - GROCERY - REF & FROZEN Secondary ASYS 

Class 35 - SALADS, WET, REF & FZN Primary PSYS # 430241 

Category 272 - SALADS, WET Product Master # 5117277 

Group 2406 - FRUIT SALAD, REFRIGERATED USF Product # 5301225 

Manufacturer Number 26820 - SUN RICH FRESH FOODS INC Manufacturer Product 430241 

Manufacturer GIN Number 26820 Item ID 23120505 

Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible No 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 

Country of Origin - Grown/Harvested CA - Canada 

Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Household Serving Size 1 / 2 
cup 

QTY UOM RDV 

Recommended 
Serving Size 	 0 

Serving Size 	120 	S 
Servings per 

22 
Trade Item 
Calories per 

60 
Serving 
Calories from 
Fat per 	 0 
Serving 

Total Fat 	 0 	g 	0% 

Saturated Fat 	0 	g 	0% 

Trans Fat 	 9 
Cholesterol 	0 	mg 	0% 

Sodium 	 15 	mg 	1% 

Total 

	

16 	g 	5% 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 	1 	g 	4% 

Total Sugar 	15 	9 
Protein 	 0 	9 
Calcium 	 mg 	0% 

Iron 	 mg 	0% 

Vitamin C 	 40% 

Vitamin A 	 10% 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Folate 

Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

mg 

mcg 

mcg 

mg 

Potassium 

Magnesium 

Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 

Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 

Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY UOM RDV 
mg 

mg 

mcg 

mcg 

mg 

mcg 

mcg 

mg 
mg 

9 

mcg 

mcg 

9 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
vitamin 
86  

Vitamin 
812 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	None 
Eggs 	 None 

Fish 	 None 
Milk 	 None 

Mustard 	None 

Peanuts 	None 
Soy 	 None 

Tree Nuts 	None 

Wheat 	None 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS Yes/No 

Cholesterol 
Free 

Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 

Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
UOM 
molybdenum 
Molybdenum 
UOM 

Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients CANTALOUPE, HONEYDEW, PINEAPPLE, ORANGES GRAPES, WATER, SUGAR, CITRIC ACID, ASCORBIC ACID(VITAMIN C), SODIUM BENZOATE AND 
POTASSIUM SORBATE (USED TO PRESERVE FRESHNESS). 

http://eps.usfood.corn/eps/controllerjsp?Nu—P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=1480E0... 8/25/2014 



SODIUM' 

(mg) 

23445 

23444 

23446 

Craisins® - Dried Cranberries - Strawberry 

(raisins° Dried Cranberries - Cherry 

Craisinse Dried Cranberries - Blueberry 

SUGARS 
GROSS 

WEIGHT' 
(KG) 

• Cherry • Blueberry • Strawberry 

We make it easy, just open the box and hand out your way to your 
fruit requirements! 

• 9 Month Shelf Life 

• Low cost per serving 

• No Artificial Flavors, Colors or Preservatives 
• 3 Grams of Fiber per serving 

The possibilities are endless when you use 
Ocean Spray° (raisins° Dried Cranberries. 

Great for: 
• A Standalone Snack 

• Breakfast 

• Lunch 

• After School Programs 

200et / 1.16oz. 
1 P01.16UNUTRITiONAiINFDRiiAkTiON.' . 	. 	„ 

_  
:_OCEAWSPRAY2SWEETENED DRIED CRANBERRY FLAVOR VARIETIES 

110 

110 

110 3 

Case 

Case 

14.4 

14.4 

14.4 

6.99 

6.99 

6.99 

15.412 

15.412 

15.412 

1 Pouch = 1/2 Cup of Fruit! 
(r53 1[53 1 	 41_-rl ,,(4,-),(m/417g-m g  6214F1g-tig 

Kid Friendly Flavors! 	Tastes Good. Good For You.TM 

Sweetened Dried Cranberries 

Ocean Sprays Sweetened Dried Cranberry Flavor Varieties 
CRAISINS'a DRIED CRANBERRIES - STRAWBERRY: Cranberries, Sugar, Natural Strawberry Flavor with Other Natural Flavors, Citric Acid, 
Sunflower Oil, Elderberry Juice Concentrate (color) 
CRAISINS° DRIED CRANBERRIES - CHERRY: Cranberries, Sugar, Cherry Juice Concentrate, Natural Flavors, Citric Acid, Sunflower Oil, 
Elderberry Juice Concentrate (color) 

{RAISINS° DRIED CRANBERRIES - BLUEBERRY: Cranberries, Sugar, Grape Juice Concentrate, Blueberry Juice Concentrate, Sunflower Oil 

Sustainability Statement 
Ocean Spray is committed to managing our business in a way that minimizes our 
environmental impact We believe that a focus on strong environmental management 
as an integral part of the way we manage our business will strengthen performance 
and ensure a sustainable future for our suppliers, customers and consumers. 

For recipes, product information, 
and package size options, visit 
www.oceanspraysolutions.com  
or www.oceanspray.com  

'Source: USDA: 114 cup of Dried Fruit = 32.9 grams. I pound of Dried Cranberries yields 13.8 servings. 

Ocean Spray Cranberries, Inc. 
A Grower Cooperative 
Lakeville-Middleboro, MA 02349 USA 

For more information call 1-800-882-8343 
or visit www-oceanspraysolutions-com 
or www.oceanspray.com  

02013 Ocean Spray Cranberries, Inc. 

05Y-1066 



National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (734) 446-1122 
Email: droman©n tionalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 

800.886.6866 

m-L)-1.377 

Always AvailOole 
e-3131' .04Ti 

National. 
food group 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 1.5 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 130 Calories from Fat 

% Daily Value * 
Total Fat Og 	 0.0% 

Saturated Fat Og 	 0.0% 
Trans Fat Og 	 0.0% 

Cholesterol 0mg 	 0.0% 
Sodium 10mg 	 0.0% 
Total Carbohydrate 31g 	10.0% 

Dietary Fiber 2g 	 9.0% 
Sugars 29g 	 0.0% 

Protein 1g 	 0.0% 
Vitamin A 	 0.0% 
Vitamin C 	 0.0% 
Vitamin D 	 0.0% 
Vitamin E 	 0.0% 
Calcium 	 2.0% 
Iron 	 6.0% 
Zinc 	 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Raisins, 11W 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: 82106 	 Sales Price Per Each: $0.00 

Pack Size: 144/1.5 oz. 	 Kosher:Yes 

Serving Per Case: 144 	 Meal Contribution: 1/2c FRT 

Net Weight: 13.5 lbs. 	 Product Is: NA 

Temperature Class: Dry 

Shelf Life: 12 months 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Ready to eat! Serve instead of fresh or canned fruit! 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 
Kosher. Trans fat Free, GMO-Free. From USDA Grade A Raisins. 40grams 
(1.4oz) = 1 Fruit Serving! 

ALLERGEN STATEMENT: 

Allergen info not on label, Please contact your Account Manager. 

5/2/2014 1 12:33 pm I 1 



National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

Dave Roman (73,) 446-1122 
Email: droman@nlationalfoodgroup.com  

Call Toll-Free 
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Always Avail o ble 

 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

BID SPECIFICATIONS: 
RAISINS: Boxed California Raisins in 1.5 oz packages. Each box provides a 
minimum of 1/2 cup fruit exchange. Kosher too! Pack: 144/1.5 oz per case. 120 
cs/Pallet. Shelf Stable for 12 months! 

INGREDIENTS: 
California Raisins 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 15 

Case Dimensions: 13.75 X 11.25 X 6.375 

Pallet Count: 120 

Double Stack: 

Cube: .57067871 

Block and Tier: 8 and 15 

5/2/2014 1 12:33 pm 12 
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Product Information Sheet 
	

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 4.5 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 50 Calories from Fat 

% Daily Value * 
Total Fat Og 0.0% 

Saturated Fat Og 0.0% 
Trans Fat Og 0.0% 

Cholesterol 0mg 0.0% 
Sodium 15mg 1.0% 
Total Carbohydrate 14g 5.0% 

Dietary Fiber 1g 4.0% 
Sugars 12g 0.0% 

Protein <1g 0.0% 
Vitamin A 0.0% 
Vitamin C 100.0% 
Vitamin D 0.0% 
Vitamin E 0.0% 
Calcium 0.0% 
Iron 0.0% 
Zinc 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Unsweetened Plain Applesauce Cups, Shelf 
Stable 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: A87120 
	

Sales Price Per Each: $0.00 

Pack Size: 96/4.5 oz. 	 Kosher: Yes 

Serving Per Case: 96 
	

Meal Contribution: 1/2c FRT 

Net Weight: 27 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Dry 
Shelf Life: 1 1/2 years 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Chill for 2 hours prior to serving. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Portion controlled cups with eye-catching peel-top lids, great for breakfast, 
lunch or snack! Commodity Equivalent: A3500-282A. 

ALLERGEN STATEMENT: 

Allergen info not on label, please contact your Account Manager 

5/2/2014 1 1:11 pm 1 1 



Always Available National. 
food group 

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

BID SPECIFICATIONS: 
Shelf stable applesauce cups must provide 1/2 cup fruit equivalent under the 
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net  weight. 
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients 
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include 
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, 
Unsweetened Strawberry Banana, Unsweetened Peach, and Unsweetened 
Cherry. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C. Made with 100% 
domestically grown fruit. 96 portions per case. Also available as a commodity 
processed product utilizing USDA donated fruit. Acceptable Brand: National 
Food Group. 

INGREDIENTS: 
APPLES, WATER, ASCORBIC ACID (VITAMIN C). 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 30 

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25 

Pallet Count: 56 

Double Stack: 

Cube: .87504521 

Block and Tier: 8 and 7 

National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite. A 
Novi, Ml 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

 

Dave Roman (734) 446-1122 
Email: droman@  ationalfoodgroup com 

   

 

Call Toll-Free 

800.886.6866 
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Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866 

Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 4.5 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 50 Calories from Fat 

% Daily Value * 
Total Fat Og 0.0% 

Saturated Fat Og 0.0% 
Trans Fat Og 0.0% 

Cholesterol 0mg 0.0% 
Sodium 15mg 1.0% 
Total Carbohydrate 14g 5.0% 

Dietary Fiber 1g 4.0% 
Sugars 12g 0.0% 

Protein <1g 0.0% 
Vitamin A 0.0% 
Vitamin C 100.0% 
Vitamin 0 0.0% 
Vitamin E 0.0% 
Calcium 0.0% 
Iron 0.0% 
Zinc 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Unsweetened Strawberry Applesauce Cups, 
Shelf Stable 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: A82520 
	

Sales Price Per Each: $0.00 

Pack Size: 96/4.5 oz. 	 Kosher: Yes 

Serving Per Case: 96 
	

Meal Contribution: 1/2c FRT 

Net Weight: 27 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Dry 

Shelf Life: 1 1/2 years 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Chill 2 hours prior to serving. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are 
great for lunch or snack! Commodity Equivalent: A82520 

ALLERGEN STATEMENT: 

N/A 

5/2/2014 1 1:11 pm 1 1 
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BID SPECIFICATIONS: 
Shelf stable applesauce cups must provide 1/2 cup fruit equivalent under the 
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net  weight. 
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients 
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include 
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, 
Unsweetened Strawberry Banana, Unsweetened Peach, and Unsweetened 
Cherry. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C. Made with 100% 
domestically grown fruit. 96 portions per case. Also available as a commodity 
processed product utilizing USDA donated fruit. Acceptable Brand: National 
Food Group. 

INGREDIENTS: 
APPLES, WATER, STRAWBERRY PUREE, NATURAL FLAVOR, NATURAL 
COLOR, ASCORBIC ACID (VITAMIN C). 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 30 

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25 

Pallet Count: 56 

Double Stack: 

Cube: .87504521 
Block and Tier: 8 and 7 

    

National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 

www.nationalfoodgroup.com  

 

Dave Roman (73 ) 446-1122 
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Unsweetened Cinnamon Applesauce Cups, 
Shelf Stable 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: A82510 

Pack Size: 96/4.5 oz. 
Serving Per Case: 96 

Net Weight: 27 lbs. 

Temperature Class: Dry 

Shelf Life: 1 1/2 years 

Sales Price Per Each: $0.00 

Kosher: Yes 

Meal Contribution: 1/2c FRT 

Product Is: Fully Cooked 

Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Chill for 2 hours prior to serving. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 4.5 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 50 Calories from Fat 

% Daily Value : 
Total Fat Og 0.0% 

Saturated Fat Og 0.0% 
Trans Fat Og 0.0% 

Cholesterol 0mg 0.0% 
Sodium 15mg 1.0% 
Total Carbohydrate 14g 5.0% 

Dietary Fiber 1g 4.0% 
Sugars 12g 0.0% 

Protein <1g 0.0% 
Vitamin A 0.0% 
Vitamin C 100.0% 
Vitamin D 0.0% 
Vitamin E 0.0% 
Calcium 0.0% 
Iron 0.0% 
Zinc 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 
Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are 
great for lunch or snack! Commodity Equivalent: A1410-282A 

ALLERGEN STATEMENT: 

N/A 

5/2/20141 1:11 pm 1 1 
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BID SPECIFICATIONS: 
Shelf stable applesauce cups must provide 1/2 cup fruit equivalent under the 
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net  weight. 
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients 
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include 
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, 
Unsweetened Strawberry Banana, Unsweetened Peach, and Unsweetened 
Cherry. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C. Made with 100% 
domestically grown fruit. 96 portions per case. Also available as a commodity 
processed product utilizing USDA donated fruit. Acceptable Brand: National 
Food Group. 

INGREDIENTS: 
APPLES, WATER, CINNAMON, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID 
(VITAMIN C). 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 30 

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25 
Pallet Count: 56 

Double Stack: 

Cube: .87504521 

Block and Tier: 8 and 7 

5/2/2014 1 1:11 pm 12 
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Unsweetened Peach Applesauce 

 

	•=1.••••••••••••••••=.• ••MM••••••••=••• 

 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: 600994 
	

Sales Price Per Each: $0.00 

Pack Size: 96/4.5 oz 
	

Kosher: Yes 

Serving Per Case: 96 
	

Meal Contribution: 1/2c Frt 

Net Weight: 27 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Dry 

Shelf Life: 1 1/2 years 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 4.5 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 50 Calories from Fat 

Daily Value " 
Total Fat Og 0.0% 

Saturated Fat Og 0.0% 
Trans Fat Og 0.0% 

Cholesterol Og 0.0% 
Sodium 15mg 1.0% 
Total Carbohydrate 14g 5.0% 

Dietary Fiber 1g 4.0% 
Sugars 12g 0.0% 

Protein Og 0.0% 
Vitamin A 0.0% 
Vitamin C 100.0% 
Vitamin D 0.0% 
Vitamin E 0.0% 
Calcium 0.0% 
Iron 2.0% 
Zinc 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Commodity Equivalent: Al 555-235A 

ALLERGEN STATEMENT: 

Allergen info not on label, please contact your Account Manager 

5/2/2014 11:11 pm I 1 
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BID SPECIFICATIONS: 
Shelf stable applesauce cups must provide 1/2 cup fruit equivalent under the 
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net  weight. 
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients 
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include 
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, 
Unsweetened Strawberry Banana, Unsweetened Peach, and Unsweetened 
Cherry. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C. Made with 100% 
domestically grown fruit. 96 portions per case. Also available as a commodity 
processed product utilizing USDA donated fruit. Acceptable Brand: National 
Food Group. 

INGREDIENTS: 
Apples, Water, Peach Puree, Natural Flavors, Ascorbic Acid (Vitamin C), Malie 
Acid, Citric Acid 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 27 

Case Dimensions: 18 X 12.25 X 7.25 
Pallet Count: 64 

Double Stack: 

Cube: .92513021 
Block and Tier: 8 and 8 
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Unsweetened Cherry Applesauce 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: 600995 
	

Sales Price Per Each: $0.00 
Pack Size: 96/4.5 oz 
	

Kosher: Yes 

Serving Per Case: 96 
	

Meal Contribution: 1/2c Frt 

Net Weight: 27 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Dry 

Shelf Life: 1 1/2 years 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 4.5 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 50 Calories from Fat 

% Daily Value 
Total Fat Og 0.0% 

Saturated Fat Og 0.0% 
Trans Fat Og 0.0% 

Cholesterol Og 0.0% 
Sodium 15mg 1.0% 
Total Carbohydrate 14g 5.0% 

Dietary Fiber 1g 4.0% 
Sugars 12g 0.0% 

Protein Og 0.0% 
Vitamin A 0.0°/0 
Vitamin C 100.0% 
Vitamin D 0.0% 
Vitamin E 0.0% 
Calcium 0.0% 
Iron 2.0% 
Zinc 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Commodity Equivalent: Al 525-235A 

ALLERGEN STATEMENT: 

Allergen info not on label, please contact your Account Manager 
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BID SPECIFICATIONS: 
Shelf stable applesauce cups must provide 1/2 cup fruit equivalent under the 
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net  weight. 
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients 
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include 
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, 
Unsweetened Strawberry Banana, Unsweetened Peach, and Unsweetened 
Cherry. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C. Made with 100% 
domestically grown fruit. 96 portions per case. Also available as a commodity 
processed product utilizing USDA donated fruit. Acceptable Brand: National 
Food Group. 

INGREDIENTS: 
Apples, Water, Cherry Puree, Natural Flavors, Ascorbic Acid (Vitamin C), Pectin, 
Malic Acid, Citric Acid 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 27 

Case Dimensions: 18 X-1-2:25)0.25 

Pallet Count: 64 

Double Stack: 

Cube: .92513021 

Block and Tier: 8 and 8 
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Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 4.5 oz. 
Amount Per Serving 
Calories 50 Calories from Fat 

% Daily Value * 
Total Fat Og 0.0% 

Saturated Fat Og 0.0% 
Trans Fat Og 0.0% 

Cholesterol 0mg 0.0% 
Sodium 15mg 1.0% 
Total Carbohydrate 14g 5.0% 

Dietary Fiber 1g 4.0% 
Sugars 12g 0.0% 

Protein <1g 0.0% 
Vitamin A 0.0% 
Vitamin C 100.0% 
Vitamin D 0.0% 
Vitamin E 0.0% 
Calcium 0.0% 
Iron 0.0% 
Zinc 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Unsweetened Plain Applesauce Cups, Shelf 
Stable 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: A3500-282A 

	
Sales Price Per Each: $0.00 

Pack Size: 96/4.5oz 
	

Kosher: Yes 

Serving Per Case: 96 
	

Meal Contribution: 1/2c FRT 

Net Weight: 27 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Dry 

Shelf Life: 1 112 years 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Chill for 2 hours prior to serving. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are 
great for lunch or snack! Commercial Equivalent: A87120 

ALLERGEN STATEMENT: 

N/A 
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BID SPECIFICATIONS: 
Shelf stable applesauce cups must provide 1/2 cup fruit equivalent under the 
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net  weight. 
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients 
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include 
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, 
Unsweetened Strawberry Banana, Unsweetened Peach, and Unsweetened 
Cherry. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C. Made with 100% 
domestically grown fruit. 96 portions per case. Also available as a commodity 
processed product utilizing USDA donated fruit. Acceptable Brand: National 
Food Group. 

INGREDIENTS: 
APPLES, WATER, ASCORBIC ACID (VITAMIN C). 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 30 

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25 

Pallet Count: 56 

Double Stack: 
Cube: .87504521 

Block and Tier: 8 and 7 

National East 
46820 Magellan Dr. 
Suite A 
Novi, MI 48377 

FAX: 248.669.3010 
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Call Toll-Free 
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Nutrition Facts 
This is a representation of the nutritional 
label. 	The actual nutritional label on the 
product may vary. 
Serving Size 4.5 oz. 	. 
Amount Per Serving 
Calories 50 Calories from Fat 

% Daily Value * 
Total Fat Og 0.0% 

Saturated Fat Og 0.0% 
Trans Fat Og 0.0% 

Cholesterol 0mg 0.0% 
Sodium 15mg 1.0% 
Total Carbohydrate 14g 5.0% 

Dietary Fiber lg 4.0% 
Sugars 12g 0.0% 

Protein <1g 0.0% 
Vitamin A 0.0% 
Vitamin C 100.0% 
Vitamin D 0.0% 
Vitamin E 0.0% 
Calcium 0.0% 
Iron 0.0% 
Zinc 0.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs. 

Unsweetened Strawberry Applesauce Cups, 
Shelf Stable 

PRODUCT DETAILS: 
Item Number: A1490-235A 

	
Sales Price Per Each: $0.00 

Pack Size: 96/4.5oz 
	

Kosher: Yes 

Serving Per Case: 1 
	

Meal Contribution: 1/2c FRT 

Net Weight: 27 lbs. 	 Product Is: Fully Cooked 

Temperature Class: Dry 

Shelf Life: 1 1/2 years 	 Case Price: $ 

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION: 

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

Chill 2 hours prior to serving. 

INSTRUCTIONS FOR FRYING: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are 
great for lunch or snack! Commercial Equivalent: A82520 

ALLERGEN STATEMENT: 

N/A 
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BID SPECIFICATIONS: 
Shelf stable applesauce cups must provide 1/2 cup fruit equivalent under the 
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net  weight. 
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients 
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include 
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, 
Unsweetened Strawberry Banana, Unsweetened Peach, and Unsweetened 
Cherry. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C. Made with 100% 
domestically grown fruit. 96 portions per case. Also available as a commodity 
processed product utilizing USDA donated fruit. Acceptable Brand: National 
Food Group. 

INGREDIENTS: 
APPLES, WATER, STRAWBERRY PUREE, NATURAL FLAVOR, NATURAL 
COLOR, ASCORBIC ACID (VITAMIN C). 

LOGISTICS INFORMATION: 
Gross Weight: 30 

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25 

Pallet Count: 56 
Double Stack: 

Cube: .87504521 
Block and Tier: 8 and 7 

5/2/2014 112:34 pm 12 
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GATORADE@ FIERCE GRAPE - 20 fl. oz. 

Nutrition Facts 
Serving Size 20 fl oz (591 mL) 

Amount Per Serving 

entire bottle 

Calories 	 130 
V. Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 110mg 	 11% 

Potassium 30mg 	 2% 

Total Carb 14g 	 11% 
Sugars 14g 

Protein Og, Og 
WI -- 

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, vitamin A, Vitamin C, calcium and iron. 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, DEXTROSE, CITRIC ACID, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, SODIUM CITRATE, 
MONOPOTASSIUM PHOSPHATE, MODIFIED FOOD STARCH, 
GLYCEROL ESTER OF ROSIN, BLUE 1, RED 40. 

Case UPC 	 100-52000-32482-9 

Package UPC 	 0-52000-32482-2 

Packaging 	 24/20 oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — OU Pareve 

AHG Compliant 	 No 

Document Updated 	7/13 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information. 



1 2-0,13(e1 

 

PEPSICO 
FOODSERVICE 

6 ea to. a, G  

   

GATORADE® LEMON LIME - 20 fl. oz. 

Nutrition Facts 
iaiiii.z.20,„.591,-....4 ""... 
Amount Per Serving 

Calories 	 130 
Y. Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 110mg 	 11% 

Potassium 30mg 	 2% 

Total Garb 14g 	 11% 

Sugars 14g 

Protein Og 
I 

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, 	- 
cholesterol, dietary fiber, vitamin A. Vitamin C, calcium and iron. 

' Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, DEXTROSE, CITRIC ACID, 
NATURAL FLAVOR, SALT, SODIUM CITRATE, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, GUM ARABIC, GLYCEROL ESTER OF ROSIN, 
YELLOW 5. 

Case UPC 	 100-52000-32868-1 

Package UPC 	 0-52000-32868-4 

Packaging 	 24/20 oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — OU Pareve 

AHG Compliant 	 No 

Document Updated 	7/13 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the spedfic product for the most 
current and accurate information. 
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GATORADE® ORANGE - 20 fl. oz. 

Nutrition Facts 
Serving. Size 20 fl oz 591 mL 

Amount Per Serving 

Calories 	 130 
I Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium 110mg 	 11% 
Potassium 30mg 	 2% 
Total Carb 14g 	 11% 

Sugars 14g 
Protein Og 

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, vitamin A, Vitamin C, calcium and iron. 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, DEXTROSE, CITRIC ACID, 
NATURAL FLAVOR, SALT, SODIUM CITRATE, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, GUM ARABIC, SUCROSE ACETATE 1SOBUTYRATE, 
GLYCEROL ESTER OF ROSIN, YELLOW 6. 

Case UPC 	 100-52000-32867-4 

Package UPC 	 0-52000-32867-7 

Packaging 	 24120 oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — OU Pareve 

AHG Compliant 	 No 

Document Updated 	7/13 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information. 



PEPSICO 
FOODSERVIGE 

GATORADE® RIPTIDE RUSH — 20 fl. oz. 

Nutrition Facts 
Servin• Size 20 fl oz 591 mL 

Amount Per Serving 

Calories 	 '130 

% Daily Value* 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 270mg 	 11% 

Potassium 75mg 	 2% 
Total Carbohydrates 34g 	 11% 

Sugars 34g 
Protein Og 

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans 
fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin A  Vitamin C, calcium and 
iron. 

" Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, DEXTROSE, CITRIC ACID, 
NATURAL FLAVOR, SALT, SODIUM CITRATE, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, MODIFIED FOOD STARCH, GLYCEROL ESTER OF 
ROSIN, RED 40, BLUE 1 

Case UPC 	 100-52000-32488-1 

Package UPC 	 0-52000-32488-4 

Packaging 	 24/20 oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — OU Pareve 

AHG Compliant 	 No 

Document Updated 	7/13 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information. 
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G2® FRUIT PUNCH - 20 fl. oz. (591 ml) 

Nutrition Facts 
Servin. Size 20 fl oz 591 ml. 

Amount Per Serving 
entire bottle 

Calories 	 45 
% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium 270mg 	 11% 
Potassium 75mg 	 2% 
Total Carb 12g 	 4% 

Sugars, 12g 
Protein Og 

Not a significant source of calories from fat, saturated fat. trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, vitamin A, Vitamin C, calcium and iron. 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Case UPC 	 100-52000-20405-3 

Package UPC 	 0-52000-20405-6 

Packaging 	 24/20 fl. oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes— OU Pareve 

AHG Compliant 	 No 

I 	Document Updated 	7/13 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, CITRIC ACID, SALT, SODIUM 
CITRATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, SUCRALOSE, RED 40, ASULFAME POTASSIUM. 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information. 
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G2® GRAPE - 20 fl. oz. (591 ml) 

(1379 L50 

Nutrition Facts 
Servin. Size 20 fl oz 591 mL 

Amount Per Serving 
entire bottle.  

Calories 	 45 
% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium 270mg 	 11% 

Potassium 75mg 	 2% 
Total Carbohydrates 12g 	 4% 

Sugars, 12g 
Protein Og 

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans 
fat, cholestercl, dietary fiber, vitamin .A., Vitamin C, calcium and 
iron. 

' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, CITRIC ACID, SALT, SODIUM 
CITRATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, SUCRALOSE, ACESULFAME POTASSIUM, RED 40, 
BLUE 1. 

Case UPC 	 100-52000-20406-0 

Package UPC 	 0-52000-20406-3 

Packaging 	 24/20 fl. oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — OU Pareve 

AHG Compliant 	 No 

Document Updated 	7/13 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information. 
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G2® ORANGE - 20 fl. oz. (591 ml) 

(--073 7? 

Nutrition Facts 
Servin• Size 20 fi oz 591 mL 

Amount Per Serving 
entire bottle 

Calories 	 45 
V. Daily Value 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 270mg 	 11% 

Potassium 75mg 	 2% 

Total Carb 12g 	 4% 

Sugars, 12g 

Protein Og 

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, 
cholesterol, dietary fiber, vitamin A, Vitamin C, calcium and iron. 

• Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, 
SALT, SODIUM CITRATE, MONOPOTASSIUM PHOSPHATE, 
SUCRALOSE, ACESULFAME POTASSIUM. 
YELLOW 5, RED 40. 

Case UPC 	 100-52000-20407-7 

Package UPC 	 0-52000-20407-0 

Packaging 	 24/20 fl. oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — OU Pareve 

AHG Compliant 	 No 

Document Updated 	7/13 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information. 
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PEPSICO 
FOODSERVICE 

Weft G 

G2C; GRAPE - 12 fl oz, (355 m 

Nutrition Facts,  
sondri Size 1Bilemimmigie4355til 

Amount Per Serving 

Calorlea:30 	. 
% Deily VatU& 

Total Fat Og 	 0%. 
Sodium 160Mg 	 7% 
Potassium 	 1% 
Total Carbohydrate 7g 	2% 

Sugars 7g 
Protein Og 
11111111111111111111111•1111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
Not a significant source of calories from fat, 
sethiated fel, !Tana fat, cholistriol,dietery fiber,. 
vitamin A, vitarnin C. calcitaKand inn. 

PaithreClailyiyatuai are based crt a ?MOO • 
ealerie dat. 	' '-' 	' 	. 

INGREDIENTS: WATER,,SUCROSE, CITRIC ACIDiSALT, SODIUM 
CITRATE; NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, SUCRALOSE, ACESULFAME POTASSIUM, RED.:40:: 
BLUE 1 

Case UPC 	 100-52000-12.0-0 

Package UPC 	 0,52000=12203-9 

Packaging 	 212 packs/ 12 fl: oz. 

KosherStatus 	 Yes — OU Pareve 

AHG Compliant, 	 yes — H 

Doctinent Updated 	4113 

I verify the above information is accurate as of April 11, 2013. 

Meera Simha 
Associate Principle Scientist 
Food Safety & Regulatory Affairs 
Quaker/Tropicana/Gatorade 

All products are accurately labeled with themost currentinformation 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information. 
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PEPSICO 
FOODSERVICE 
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"G20 ORANGE -1211. oz. (355 ml) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bottle (355 mL) 

Amount Per Serving 

Calories 30 
% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 
Sodiuin 160mg 	 7% 
Potassium 45mg 	 1% 
Total Carbohydrate 7g 	2% 

Sugars 7g 
Protein Og 

Not a signiscare source of calories from fat. 
Saturated fat trans tat, cholesterol, dietary fiber. 
vitamin A. vitamin C, calcium and iron. 
'' Percent Daily Values are used on A 2,00I 

calorie diii. 

INGREDIENTS: 

WATER, SUCROSE; CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, SALT, SODIUM 
CITRATE, MONOPOTASSIUM PHOSPHATE, SUCRALOSE, ACESULFAME 
POTASSIUM, YELLOW 5, RED 40 

Case UPC. 	 .100-52000-12204-3 

Package UPC 	 '0-52000-12204-6. 

Packaging 	 2A2 packs/ 12 fl. oz. 

Kosher,Sletus 	 Yes 7.,OUPareve• 

AHG Compliant 	 Yes — H 

Document Updated 	4113 

I verify the above information is accurate as of April 11, "2013. 

Meera Simha 
Associate principle Scientist 
Food Safety & Regulatdry AffairS 
Quaker/Tropicana/Gatorade 

All products are accurately labeled with the most current information however, 
since the ingredients are subject to change at any time, we recommend you check 
the label on the specific product for the most current and accurate information 
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G2® FRUIT PUNCH -12 fl. oz. (355 ml) 

 

Nutrition Facts- 
Servin• Size 1 Bottle, 355 nil 

Amount Per Serving 

Calories 30 

% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium 160mg 	 7% 
Potassium 45mg 	 1% 
Total Carbohydrate 7g 	2% 

Sugars 7g 
Protein Og 

Not a significant scarce of calories from fat, 
saiurated tat, Sara tat. cholearard :dowry ilber,. 
vitamin A, vithrnin C, calcium and iron 
* Percent Daly Vatues are !Maid en a 2,000 

calorie dia. 

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, CITRIC ACID, SALT, SODIUM , 
CITRATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, SUCRALOSE, RED 40, ACESULFAME POTASSIUM. 

Case UPC 	 :100-52000-12202-9 

Package UPC 	 0-52000-012202-2 

Packaging 	 2-12 packs/ 12 fl. oz. 

Kosher Status 	 YeS — OU Pareve 

AHG Compliant 	 Yes — H 

Document Updated 	4/13 

I verify the above information is accurate as of April 11, 2013. 

Meera Simha 
Associate Principle Scientist 
Food Safety & Regulatory Affairs 
Qua kerffropican a/Gatorade 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients are subject to change at any time, we. 
recommend you check the label on the specific product for the Most 
current and accurate information, 
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PEPSICO 
FOODSERVICE 
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GZIDGLACIER FREEZE- — 12.  fl. :oz., (455 ml) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bottle (355 mL) 

Amount Per Serving 

Calories 30 

% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium -160mg 	 7% 
Potassium 45mg 	 1% 
Total carbohydrate 7g 	2% 

Sugars 7g 
Protein Og 

Not a significant source or calcines Imo fat, 
saniated fat, trans faL cholesterol, dietary fiber, 
4itarnin & vitaMin C, calcium and iron. 
• Percent Daily Values are Wised on a 2,000 

calorie diet: 

INGREDIENTS: WATER, SUCROSE;  CITRIC ACID, NATURAL 
FLAVOR SALT, SODIUM CITRATE, MONOPOTASSIUM 
PHOSPHATE, SUCRALOSE, ACESULFAME POTASSIUNI, BLUE 1. 

Case UPC 	 100-52000-120070 

Package UPC 	 0,52000;12007,3 

Packaging` 	 2712 packs/ 12 11.:(4._. 

Kosher Status 	 Yes — au Parpve 

AHG Compliant' 	 Yea H 

Document-Updated 	4/13 

I verify the aboVe,inforniation is accurate as of April 11, 
2013. 

Meerar Simha 
Associate Principle Sdientist 
Food Safety-8, Regulatory Affairs 
QuakerfTropicana/Gatorade 

All products are accurately labeled with the most current information 
however, since the ingredients-are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most 
current and accurate information 
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PEPSICO 
FOODSERVICE 
it GE, vo... 	G 

Propel — Berry (16.9 fl. oz. 1500 ml) 

rb5  

Nutrition Facts 
Servingsize,Boi....Isluli..... 
Amount Per Serving 

Calories 	 0 

% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 160mg 	 7% 

Total Carbohydrate Og 	 0% 

Sugars Og 

Protein Og 

Vitamin C 	 40% 

Vitamin E 	 20% 

Niacin 	 50% 

Vitamin Bs 	 50% 

Pantothenic Acid 	 50% 
Not a significant source of Calories from Fat, Saturated Fat, Trans 

Fat, Cholesterol, Dietary Fiber. 'Vitamin A Calcium, from 
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, CITRIC ACID, SODIUM 
HEXAMETAPHOSPHATE (TO PROTECT FLAVOR), 
NATURAL FLAVOR, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVES FRESHNESS), ASCORBIC ACID 
(VITAMIN C), SUCRALOSE, SODIUM CITRATE, 
POTASSIUM CITRATE, ACESULFAME 
POTASSIUM, NIACINAMIDE (VITAMIN B3), 
CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PROTECT 
FLAVOR), VITAMIN E ACETATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE (VITAMIN B5), 
PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6). 

Case UPC 	 100-52000-00169- 0 

Package UPC 	 0-52000-00169-3 

Case Pack 	 24/500 ml bottles 

Kosher 	 No 

AHG Compliant 	 Yes — High School 

USDA Competitive Beverage Compliant 	 Yes —High School 

Document Updated 	 1/14 

I verify all information is accurate as of January 30, 2014. 

Meera Simha 
Associate Principle Scientist 
Food Safety & Regulatory Affairs 
Quaker/Tropicana/Gatorade 

617 W Main St 
Barrington IL, 60010 
Ph: 847-304-2257 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Nutrition Facts 
Servin. Size 1 Bottle 500 ml 

Amount Per Serving 

Calories 0 
% Daily Value' 

Total Fat Og 0% 
Sodium 115mg 5% 
Total Carbohydrate Og 0% 

Sugars Og 

Protein Og 

Vitamin C 40% 

Vitamin E 20% 

Niacin 50% 

Vitamin B6 50% 

Pantothenic Acid 50% 
Not a significant source of Calories from Fat, Saturated Fat, Trans 

Fat, Cholesterol, Dietary Fber, Vitamin A, Calcium, Iron. 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, CITRIC ACID, SODIUM 
HEXAMETAPHOSPHATE (TO PROTECT FLAVOR), 
NATURAL FLAVOR, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVES FRESHNESS), ASCORBIC ACID 
(VITAMIN C), SUCRALOSE, SODIUM CITRATE, 
POTASSIUM CITRATE, ACESULFAME 
POTASSIUM, NIACINAMIDE (VITAMIN B3), 
CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PROTECT 
FLAVOR), VITAMIN E ACETATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE (VITAMIN B5), 
PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6). 

PEPSICO 
FOODSERVICE 
e 	G 

Propel — Lemon (16.9 fl. oz. 1500 ml) 

Case UPC 	 100-52000-00167-6 

Package UPC 	 0-52000-00167-9 

Case Pack 	 24/500 ml bottles 

Kosher 	 No 

AHG Compliant 	 Yes — High School 

USDA Competitive Beverage Compliant 	 Yes —High School 

Document Updated 	 1/14 

I verify all information is accurate as of January 30, 2014. 

Meera Simha 
Associate Principle Scientist 
Food Safety & Regulatory Affairs 
Quakeraropicana/Gatorade 

617 W Main St 
Barrington IL, 60010 
Ph: 847-304-2257 

All products are accurately labeled with the most current infbnnation however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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PEPSICO 
FOODSERVICE 

e akt 	G 

Propel — Strawberry Kiwi (16.9 fl. oz. 1500 ml) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bottle (500 ml)  
Amount Per Serving 

Calories 0 
1:Daily Value' 

Total Fat Og 0% 

Sodium 160mg 7% 

Total Carbohydrate Og 0% 

Sugars Og 

Protein Og 

Vitamin C 40% 

Vitamin E 20% 

Niacin 50% 

Vitamin Bs 50% 

Pantothenic Acid 50% 
Not a significant source of Calories from Fat, Saturated Fat, Trans 

Fat, Cholesterol. Dietary Fiber, Vitamin A, Calcium, Iron. 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet, 

INGREDIENTS: WATER, CITRIC ACID, SODIUM 
HEXAMETAPHOSPHATE (TO PROTECT FLAVOR), 
NATURAL FLAVOR, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVES FRESHNESS), ASCORBIC ACID 
(VITAMIN C), SUCRALOSE, SODIUM CITRATE, 
POTASSIUM CITRATE, ACESULFAME 
POTASSIUM, NIACINAMIDE (VITAMIN B3), 
CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PROTECT 
FLAVOR), VITAMIN E ACETATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE (VITAMIN B5), PYRIDOXINE 
HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6). 

Case UPC 	 100-52000-00171-3 

Package UPC 	 0-52000-00171-6 

Case Pack 	 241500 ml bottles 

Kosher 	 No 

AHG Compliant 	 Yes — High School 

USDA Competitive Beverage Compliant 	 Yes —High School 

Document Updated 	 1/14 

I verify all information is accurate as of January 17, 2014. 

4-vvvTh--A, 

Meera Simha 
Associate Principle Scientist 
Food Safety & Regulatory Affairs 
QuakerlTropicana/Gatorade 

617 W Main St 
Barrington IL, 60010 
Ph: 847-304-2257 

All products are accurately labeled with the most current infonnation however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Propel — Black Cherry (16.9 fl. oz. / 500 ml) 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 Bottle (500 ml) 

Amount Per Serving 

Calories 0 
% Dally Value' 

Total Fat Og 0% 

Sodium 115mg 5% 

Total Carbohydrate Og 0% 

Sugars Og 

Protein Og 

Vitamin C 40% 

Vitamin E 20% 

Niacin 50% 

Vitamin Bs 50% 

Pantothenic Acid 50% 
Not a significant source of Calories from Fat, Saturated Fat, Trans 

Fat, Cholesterol, Dietary Fiber, Vitamin A, Calcium, Iron. 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

INGREDIENTS: WATER, CITRIC ACID, SODIUM 
HEXAMETAPHOSPHATE (TO PROTECT FLAVOR), 
NATURAL FLAVOR, POTASSIUM SORBATE 
(PRESERVES FRESHNESS), ASCORBIC ACID 
(VITAMIN C), SUCRALOSE, SODIUM CITRATE, 
ACESULFAME POTASSIUM NIACINAMIDE 
(VITAMIN B3), CALCIUM DISODIUM EDTA (TO 
PROTECTFLAVOR), VITAMIN E ACETATE, 
CALCIUM PANTOTHENATE (VITAMIN B5), 
PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6). 

Case UPC 	 100-52000-00179- 9 

Package UPC 	 0-52000-00179-2 

Case Pack 	 24/500 nil bottles 

Kosher 	 No 

USDA Competitive Beverage Compliant 	 Yes —High School 

Document Updated 	 8/14 

All products arc accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 



Nutrition Facts 
Serving Size 811 oz (237nt) 
Servings 1 
mommenommememe 
Amount Pet Serving  

Calories 120  
%oal Vatter  

Total Fat Og 	0%  
Sodium 5rng 	0% 
Total Carb 29g 	10%  

Sugar 28g*•  
Protein Og 	0% 
immummomossoun 

Vitamin C 100% 
immoromommone 
Not a OpliitC.t4 =Nit tzar,tstrt 
LW. 4/233 
• Pm:1.1320o Whitt ltril are 

eJlt.1 03 a 2,017 (aid 2t 
• ̂ Szpri LE= in.414ke. 
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BUBBLES ARE BACK!  
Meets. the 

2014/2015 NEW USDA Rules for Snack'Foods & Beverages Sold in Schools 

Watermelon Strawberry 1(o2-g(42,1 
Grupe 
	 (01C1 

100% Juice (Filtered Sparkling Writer 
Sufficient to Reconstitute Juice 
Concentrates, Apple, Concord Grupe, 
White Grape and Acerola Juice 
Concentrates), Natural Flavors, Citric Acid 
and Ascorbic Acid (Vitamin C) 

Fruit Punch 	1101A4'(c  
100% Juice (Filtered Sparkling Water 
Sufficient to Reconstitute Juice 
Concentrates, Grape, Apple, Lemon, 
Cherry, Pineapple, Orange and Acerola 
Juice Concentrates), Natural Flavors, 
Ascorbic Acid (VitanthiC 

Kiwi Berry 
	1111 L 112 

100% Juice (Filtered Sparkling Water 
Sufficient to Reconstitute Juice. 
Concentrates, Apple, Grape, Kind, .Acerola, 
Raspberry and Strawberry Juice 
Concentrates), Natural Flavors, Ascorbic 
Acid (Vitamin C) 

Ingredient Statement: 100% Juice (Filtered 
Sparkling Water Sufficient to Reconstitute Juice 
Concentrates, Grape,.Apple, Acerola, 
Strawberry, and Watermelon Juice 
Concentrates), Natural Flavor, Ascorbic Acid 
(Vitamin C) 

Black Cherry 	1Corl (05 0 1 

100% Juice (Filtered Sparkling Water 
Sufficient to Reconstitute Juice 
Concentrates, Apple, Grape, Acerola and 
Cherry Juice Concentrates), Natural 
Flavors, Ascorbic Acid (Vitamin C) 

Orange Tangerine 	i (41 
100% Juice (Filtered Sparkling Water 
Sufficient to Reconstitute Jtiice 
Concentrates, Apple, Grape; Tangerine, 
Orange and AcerolaJttiCeConcentrates), 
GUM Acaiam NaturalFlaY0Mand ColorS„ 
Ascorbic Acid (Vitamin C) 

IlardcoreAoole 
100% Juice (Filtered Sparkling Water 
Sufficient to Reconstitute Juice 
Concentrates, AppleandAcerola Juice. 
Concentrates), Natural Flavors, Ascorbic. 
Acid (Vitamin 0 

7 
,', L.„.'1:,-,,,'.;.-.-:„  7;41,  1.:;-!:-...(,3..---, • Ns.........”  

DRINK SOMETHING GOOD FOR A CHANGE! _ 	- 	;;.;s: rs 	
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DRINK SOMETHING GOOD FOR A CHANGE! 

BUBBLES ARE BACK! 

The Switch is Sparkling 100% Juice! It has all the flavor and 
refreshment you crave, without any mystery ingredients.  

Go ahead, MAKE THE SWITCH 
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Serving size: 1 CAN (8 OZ) 

rirtA7711:171-11117111.111111.111111111111.1111.11.11.1111.11.11111.11.1111 =  
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111111111111111111111111111111 
V8 V-FUSION® 

POMEGRANATE 
BLUEBERRY 

24/80Z 
case code 18867 

V8 V-Fusion is a breakthrough juice 
that gives your patrons a full serving of 
vegetables plusa full serving of fruit in 
every 8-ounce glass.* The result is a 
nutrition-packed beverage made of 
100% juice that's also delicious and 
refreshing. Get the Veggies, Taste the 
Fruit. 

ckiLGi Nallerhopli 
*8 fl oz of V8 V-Fusion provides 1/2 cup of vegetables and 1/2 cup of fruit. The Dietary 
Guidelines for Americans recommend 2 1/2 cups of a variety of vegetables and 2 cups of fruit 
per day for a 2,000 calorie diet. This product can be used in Child Nutrition Programs. For a 
list of other products and their Food Component Contributions, please visit 
www.campbellfoodservice.com/mealcontributions.  

Nutrients per Serving 
	 %DV 

Calories 
	

100 
Calories From Fat 
	

0 

Total Fat 
	

Og 
	 0% 

Saturated Fat 
	

Dg 
	

0 % 

Trans Fat 
	

Og 

Cholesterol 
	

0 mg 
	

0% 

Sodium 
	

65 mg 
	

3% 
Potassium 
	

290 mg 
	

8% 
Total Carbohydrate 
	

25 g 
	

8% 

Dietary Fiber 
	

Og 
	

0% 

Sugars 
	

22 g 

Protein 
	

Dg 

Vitamin A 
Calcium 

10% 
2% 

Vitamin C 
Iron 

100 % 
2% 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on our current data. However, because the data may change from time to time, 
this information may not always be identical to the nutrition !abet information on products sold. 

IpiareotievdT 	J 
RECONSTITUTED VEGETABLE JUICE BLEND (WATER AND CONCENTRATED JUICES 
OF SWEET POTATOES, PURPLE CARROTS, TOMATOES, CARROTS), 
RECONSTITUTED FRUIT JUICES (WATER AND CONCENTRATED JUICES OF APPLES, 
WHITE GRAPES, POMEGRANATES, BLUEBERRIES), CONTAINS LESS THAN 2% OF: 
NATURAL FLAVORING, MALIC ACID, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), VITAMIN E (ALPHA 
TOCOPHEROL ACETATE). 

Information true and accurate as of: 07/24/2013 

UPC: 	0-51000-18867-0 
SCC-14: 10-05100-01886-77 
Shelf Life: 9 MONTHS 
Storage Temp: 
Servings per case: 

Special Dietary Needs: 
250 calories or less per serving 
Good source of Vitamin A 
Good source of Vitamin C 
Portable Nutrition 
Gluten Free 

(El 

CanipbeLLFooaservi.ceicotevi 800 879-7(781 
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V8 V-FUSION® 

STRAWBERRY BANANA 
24180Z 

case code 18866 
V8 V-Fusion is a breakthrough juice 
that gives your patrons a full serving of 
vegetables plusa full serving of fruit in 
every 8-ounce glass.* The result is a 
nutrition-packed beverage made of 
100% juice that's also delicious and 
refreshing. Get the Veggies, Taste the 
Fruit. 

110 
0 

Dg 

Dg 

Dg 

0 mg 

70 mg 
340 mg 

28 g 

Og 

22 g 

0 g 

Vitamin C 
Iron 

%DV 

% 

0 % 

0% 
3% 

10% 

9% 

0% 

100% 
2 % 

Serving size: 1 CAN (8 OZ) 

LiAl 518` 
CoavirbeLLFociaservi-ce.coni 	Nv-heitiop% ii'Arelatiov 

6444 tio-tritin_   gmt 	? 
*8 fl oz of V8 V-Fusion provides 1/2 cup of vegetables and % cup of fruit. The Dietary 
Guidelines for Americans recommend 2 % cups of a variety of vegetables and 2 cups of fruit 
per day for a 2,000 calorie diet. This product can be used in Child Nutrition Programs. For a 
list of other products and their Food Component Contributions, please visit 
www.campbellfoodservice.com/mealcontributions.  

Nutrients per Serving 
Calories 
Calories From Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 
Potassium 
Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Sugars 

Protein 

Vitamin A 
	

50 % 
Calcium 
	

2% 

Percent Daily Values are based on a 2,003 calorie diet. 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on ourcurrent data. However, because the data may change from time to lime. 
this information may not always be identical to the nutrition label information on products sold. 

 

   

  

   

RECONSTITUTED VEGETABLE JUICE BLEND (WATER AND CONCENTRATED JUICES 
OF SWEET POTATOES, CARROTS, TOMATOES, BEETS), RECONSTITUTED FRUIT 
JUICES (WATER AND CONCENTRATED JUICES OF WHITE GRAPES, ORANGES, 
APPLES, STRAWBERRIES, CLARIFIED BANANAS), CONTAINS LESS THAN 2% OF: 
NATURAL FLAVORING, BANANA PUREE, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), MALIC ACID, 
CITRIC ACID, VITAMIN E (ALPHA TOCOPHEROL ACETATE). 

Information true and accurate as of: 06/25/2013 

UPC: 	0-51000-18866-3 
SC C-14: 10-05100-01886-60 
Shelf Life: 9 MONTHS 
Storage Temp: 
Servings per case: 

Special Dietary Needs: 
250 calories or less per serving 
Good source of Vitamin A 
Good source of Vitamin C 
Portable Nutrition 
Gluten Free 

CarieitkeiLF--oociservi.ce.corvi goo-g7.1-7Giti 

  



lok% 	C] 'ma low 

Serving size: 1 CAN 
Nutrients per Serving 
Calories 

Calories From Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Potassium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Sugars 

Protein 

140 

Og

0  

Og 

Og 

0 mg 

105 mg 

230 mg 

33 g 

0g 

31 g 

1g 

%DV 

0 % 

0% 

Lim 572' 
CCUSIONEUF00a.SerVECCCOVVI cc 100i Nvtritiotot ivirorriatior% 

V8® V-FUSION® 
CONCORD GRAPE 

RASPBERRY 
24/8 oz. 

case code 19280 
Great tasting way to get one's fruit and 
vegetable servings on the go gets 
even better with a new popular flavor 
option 

Allergens:Sulfites 

Vitamin A 
Calcium 

10% 
2% 

Vitamin C 

Iron 

100 % 

4 % 

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
The nutrition information contained in this list of Nutrition Facts is based on our current data. However. because the data may change from lime to time, 
this information may not always be identical to the nutrition label information on products sold, 

RECONSTITUTED VEGETABLE JUICE BLEND (WATER AND CONCENTRATED JUICES 
OF SWEET POTATOES PURPLE CARROTS CARROTS) RECONSTITUTED FRUIT 
JUICE (WATER AND CONCENTRATED JUICE OF WHITE GRAPES APPLES CONCORD 
GRAPES RED RASPBERRIES) CONTAINS LESS THAN 2% OF: CITRIC ACID NATURAL 
FLAVORING VITAMIN C (ASCORBIC ACID) VITAMIN E (ALPHA TOCOPHEROL 
ACETATE). 

Information true and accurate as of: 07/22/2013 

UPC: 	0-51000-19280-6 
SCC-14: 10-05100-01928-03 
Shelf Life: 9 months 
Storage Temp: 65°F 
Servings per case: 

Special Dietary Needs: 

CartelpbeliPoockservicexoril god -3741-7(2in 

  



Nutrition Facts 
Serving Size 1 can (237m1) 

Amount Per Serving 

Calories 	119  
% Daily Value : 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium 10mg 	 0% 
Potassium 250mg 
Total Carbohydrate 28g 	10% 
Sugars 27g" 

Fiber 1 g 	 4% 
Protein Og 

Vitamin A10% • Vitamin C 100% 
Calcium 10% 	• 	Vitamin D 10% 
* Percent Daily Values are based on a 2,000 

criteria diet 	**Al augers from tuft juice. 

Gfar 
Hostitsior 
Gworalaw 

MUM* 

=SI 

INGREDIENTS: 
PURE JUICE FROM GRAPE, APPLE, LIME; 
ACEROLA, LEMON JUICE CONCENTRATES, 
SPARKLING WATER, NATURAL FLAVORS, 
NATURAL COLOR, VITAMIN C, CALCIUM, 
VITAMIN D, VITAMIN A AND FIBER. 

green 
{Lemon Lime} 

Page 1 of 1 
it-51,5 

http://www.fruit-66.con/images/nutrition_epic_green.jpg 	 8/21/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 can (237m1.) 
1111111111111111111111111111111111111111 
termini Per Serving 
Calories 120 

% Bay Value * 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium 10mg 
Potassium 250mg 
Total Carbohydrate 29g 	. 10% 

SlMais 289" 
Rber 1g 	 4% 
Protein Og 

%Mamie A10% • Vitamin C 100% 
Calcium 10% 	• 	Vitamin D 10% 
* Percent DalyVahres are based on a 2,000 

calorie diet 	•Nrilli rawer torn Init fidee. 

INGREDIENTS. 
PURE JUICE FROM GRAPE, APPLE, 
BLACK CHERRY, ACEROLA LEMON .JUICE  
CONCENTRATES, SPARKLING WATER, NATURAL 
FLAVORS, NATURAL COLOR,NITAMIN C, CALCIUM, 
VITAMIN D, VITAMIN A AND FIBER. 

UrPle 
(Black Cherry) 

http://www.fruit-66.com/images/nutrition_epic_purplejpg 	 8/21/2014 



Nutrition Facts 
Serving Size 1 can (237mL) 

Ansotait Per Serving 

Calories 117 
% Daily Value * 

Total Fat Og 	 0% 
Sodium 10mg 	 0% 
Potassium 250mg 
Total.  Carbohydrate 28g 	10% 

Sugars 27g** 
Fiber 1g 	 4% 
Protein Og 

Vitamin A 10% • Vitamin C 100% 
Calcium 10% 	• 	Vitamin D 10% 
* Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie Mat 	1* All supra tram Mg Juice, 

INGREDIENTS: 
PURE JUICE FROM GRAPE, APPLE, STRAWBERRY, 
WATERMELON, ACEROLA, LEMON'JUICE 
CONCENTRATES, SPARKLING WATER, NATURAL 
FLAVORS, NATURAL COLOR, VITAMIN C, CALCIUM, 
VITAMIN D, VITAMIN A AND FIBER: 

red 
{Strawberry Melon} 

'7 7? o (13 

Page 1 of 1 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 can (237mL) 

Amount Per Sewing 

Calories 	120 
% Day Value * 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 10mg 	 0% 
Potassium 250mg 
Total Carbohydrate 29g 	10% 
Sugars 28g" 

Fiber 1g 	 4% 
Protein Og 
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111.1111 
Vitamin A10% • Vitamin C 104% 
Calcium 10% 	• 	Vitamin D 10% 
* Percent Daily Values are based on a 2,1110 

calorie Oat 	** AA SU gars from butt juice. 

G..„, 
Gemrsten 
IftatthIlar 

Anon:* 

in= 

INGREDIENTS: 
PURE .JUICE FROM GRAPE, APPLE, MANGO, 
PASSIONFRUIT, LEMON, ACEROLA JUICE 
CONCENTRATES, SPARKLING WATER, NATURAL 
FLAVORS, NATURAL COLOR, VITAMIN C, CALCIUM, 
VITAMIN D, VITAMIN A AND FIBER. 

{Passion (Passion Fruit Mango) 

-118r 691 
Page 1 of 1 

- 

http://www.fruit-66.com/images/nutrition_epic_yellow.jpg 	 8/21/2014 



4 ig ociQc-1_ At cEO 
gifiEj Tralilana lltwciq  

NAKED® MIGHTY MANGO JUICE - 10 fl. oz. 

Nutrition Facts 
Serving Size 10 fl oz (296 ml...) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 180 	Calories from Fat 0 

%Dally Value' 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 10mg 	 0% 

Potassium 420mg 	 12% 

Total Carbohydrate 44g 	15% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 37g 

Protein ig 

Vitamin A 	 130% 

Vitamin C 	 10% 

Calcium 	 2% 

Iron 	 2% 
Nat a significant source of other nutrients. 
" Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2.000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
SaL Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300rng 	300rrig 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Potassium 	 3,500rng 	3,500mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Ingredient Statement: 
MANGO PUREE, APPLE JUICE, ORANGE JUICE, 
BANANA PUREE, LEMON JUICE, NATURAL FLAVORS, 
BETA CAROTENE (VITAMIN A). 

Case UPC 	 100-82952-63072-8 

Package UPC 	 0-82952-63070-4 

Case Pack 	 8/10 fl. oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — Pareve 

AHG Compliant 	 No 

USDA Competitive Food Compliant 	Yes — MS, HS 

% Juice 	 100% 

Document Updated 	 8/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any time, we 
recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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NAKED® STRAWBERRY BANANA -10 fl. oz. 

x=(97 w 0 

     

Nutrition Facts 
Serving Size 10 fl oz (296 mL) 
Servin•s Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 160 	Calories from Fat 0 

% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 5mg 	 0% 

Potassium 580mg 	 17% 

Total Carbohydrate 38g 	12% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 29g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 35% 

Calcium 	 2% 

Iron 	 4% 
Not a significant source of other nutrients, 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 
laver depending an your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	659 	80g 
Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300rrig 	300rng 
Sodium 	Less than 	2.400mg 	2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 	3,500rng 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Ingredient Statement: 
STRAWBERRY PUREE, APPLE JUICE PUREE, BANANA PUREE, 
ORANGE JUICE, NATURAL FLAVORS. 

Case UPC 	 100-82952-63071-1 

Package UPC 	 0-82952-19410-7 

Case Pack 	 8/10 fl. oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — Pareve 

AHG Compliant 	 No 

USDA Competitive Food Compliant 	Yes — MS, HS 

% Juice 	 100% 

Document Updated 	 8/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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NAKED® BERRY BLAST -10 fI. oz. 

Nutrition Facts 
Serving Size 10 fl oz (296 mL) 
Servin.s Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 160 	Calories from Fat 0 

% Daily Value' 

Total Fat Og 	 0% 

Sodium 10mg 	 1% 

Potassium 430mg 	 12% 

Total Carbohydrate 37g 	12% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 32g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 2% 

Iron 	 2% 
Not a significant source of other nutrients 
' Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2.000 	2,500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat Fat 	Less than 	209 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	Less than 	2,400mg 	2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 	3,500mg 
Total Carbohydrate 	300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Ingredient Statement: 

APPLE JUICE, BANANA PUREE, STRAWBERRY PUREE, 
BLACKBBERRY PUREE, RASPBERRY PUREE, NATURAL FLAVORS. 

Case UPC 	 100-82952-63317-6 

Package UPC 	 0-82952-98810-2 

Case Pack 	 8110 Ii. oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — Pareve 

AFIG Compliant 	 No 

USDA Competitive Food Compliant 	Yes — MS HS 

% Juice 	 100% 

Document Updated 	 8/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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Nutrition Facts 
Serving Size 10 fl oz (296 mL) 
Servin.s Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 170 	Calories from Fat 0 

% Daily value 
Total Fat Og 	 0% 
Sodium 20mg 	 1% 
Potassium 500mg 	 14% 
Total Carbohydrate 41g 	14% 

Dietary Fiber Og 	 0% 
Sugars 35g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 70% 
Vitamin C 	 50% 
Calcium 	 2% 
Iron 	 6% 
Vitamin B6 	 20% 
Vitamin B12 	 30% 
Magnesium 	 6% 
Not a significant source of other nutrients 
' Percent Daily Values are based on a 2.000 

calorie diet. Your daily values may be higher or 
lower depending on your calorie needs: 

Calories: 	2.000 	2.500 
Total Fat 	Less than 	65g 	80g 
Sat. Fat 	Less than 	20g 	25g 

Cholesterol 	Less than 	300rng 	300rng 
Sodium 	Less than 	2,400rng 	2,400mg 
Potassium 	 3,500mg 	3,500mg 
Total Carbohydrate 	3009 	3759 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

TroPkana 	G VALI 	E 

NAKED® GREEN MACHINE - 10 fl. oz. 

Ingredient Statement: 

APPLE JUICE, MANGO PUREE, PINEAPPLE JUICE, BANANA 
PUREE, KIWI PUREE, SPIRULINA, NATURAL FLAVORS, CHLORELIA, 
BROCCOLI, SPINACH, BARLEY GRASS, WHEAT GRASS, PARSLEY, 
GINGER ROOT, BLUE GREEN ALGAE, ODORLESS GARLIC. 

Case UPC 	 100-82952-72C/64-8 

Package UPC 	 0-82952-72064-1 

Case Pack 	 8110 ft. oz. bottles 

Kosher Status 	 Yes — Pareve 

AHG Compliant 	 No 

USDA Competitive Food Compliant 	Yes — MS, HS 

% Juice 	 100% 

Document Updated 	 8/13 

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change at any 
time, we recommend you check the label on the specific product for the most current and accurate information. 
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NESTEA 20 OZ GREEN DIET CITRUS GREEN DIET TEA 18 SINGLES - Variable 	 7 	O50 "I 	3 	7-) 
NESTEA GrTe Ctrs Diet PET I 8x20ozLCPLI5t15 
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Nutrition Facts 

Serving Size 	 fl oz (240 ml) 

Servings Per Container 	2.5 Material # 12204610 Bcittle UPC Case UPC 

Amount Per Serving Bottle UPC 0.88130-44454-3 '  
Calories 

Total Fat 	 0 g 

0 g Saturated Fat 	

0 

Trans Fat 	 0 g 

Cholesterol 	 0 mg 

Sodium 	 45 mg 

Total Carbohydrates 	0 g 

Dietary Fiber 	 0 g 

Sugars 	 0 g 

Protein 	 0 g 

% Daily Value 

Bottle Dimensions 2055'1 X 2.65"W X 9.2011 

Case UPC 0.88130-44455-0 

IIIII If 11 I  I  11 

Case Dimensions 8.001_ X 16.00"W X 9.20"H 

Case Cube 0.681 
0 88130 44454 3 0 

I I 
88130 

 I  I I 
44455 0 

Case Weight (lbs) 25 

Multipack UPC 

Multipack Dimensions Multipack UPC Pallet UPC 

Multipack Cube 

Multipack Weight (lbs) 

Pallet UPC 0.88130-44456-7 

111 1 1 1 1 1 

Pallet Pattern 15 x 5 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 

Iron 	 0% 

Cases/Pallet 75 0 843130 4A466 7 

Pallet wgt. (lbs) 1875 

Shelf Life 183 0 

NESTEA 20 OZ DIET LEMON DIET TEA 18 SINGLES - Variable
&gel° ("/(9 q 

NE5TEA iTa Lemon Diet PET 18x20azICPUSU5 (7,.:" 
.A---1. 

.4,- 
tstE 

E§,  

ii 
.i mittikon Fae  

Serving Size 	 11 oz (240 ml) 

Servings Per Container 	2.5 Material If 12204598 Bottle UPC Case UPC 

Amount Per Serving Bottle UPC 0-88130-44448-2 

Calories 	 0 

Total Fat 	 0 g 

Saturated Fat 	0 g 

Trans Fat 	 0 g 

Cholesterol 	 0 mg 

Sodium 	 45 mg 

Total Carbohydrates 	0 g 

Dietary Fiber 	 0 g 

Sugars 	 0 g 

Protein 	 0 g 

% Daily Value 

Bottle Dimensions 2.65"L X 2.6514 X 9.201-1  

Case UPC 0-88130-44449-9 

1111 1111 11 1111111111 

Case Dimensions 8.00"L X 16.00"W X 9.2011 

Case Cube 0,681 
0 55130 4444a 2 0 58130 	44449 9 

Case Weight (Its) 25 

Multipack UPC 

Multipack Dimensions Multipack UPC Pallet UPC 

, 

Multipack Cube 

Multipack Weight (lbs) 

Pallet UPC 0-88130-44450-5 

ill 1 1 I I II 1 

Pallet Pattern 15 x 5 

Vitamin A 	 0% 

Vitamin C 	 0% 

0% 

Iron 	 0% 

Cases/Pallet 75 0 115130 44460 6 

Pallet wst. (lbs) 1875 

Shelf Life 274 D Calcium 



Trans Fat Free Vanilla Pudding - 112 oz. I Knouse Foodservice 	 Page 1 of 1 
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Trans Fat Free Vanilla Pudding_ - 
112 oz. 
All our pudding flavors start 
with real milk and are blended 
with only the finest 
ingredients for the most 
flavorful, creamy desserts. 
Ready-to-use, no preparation 

necessary and trans fat free, 
this product is a hassle-free 
menu solution that will appeal 
to your diners tastes for a 
light and satisfying treat. 

Product Code: 37806 (FPDR6800) 

NUTRITIONAL FACTS 

Amount Per Serving 
Calories 
Calories from Fat 
Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Serving Size 1/2 cup (128 g) 
Serving Per Container About 24 

110Cholesterol 	0 mg Protein 	2g 
0 	 190 Vitamin A 	0% 

Sodium 
0 g 	 mg 	Vitamin C 	2% 
<0 Total Carbs 	25 g Calcium 	6% 
g 	Dietary Fiber 	0 g 	Iron 	 0% 
0 g Sugars 	 18 g 

Ingredients: Skim milk, water, sugar, food starch-modified 
(corn), salt, partially hydrogenated soy bean oil, artificial 
flavor, color added (including Yellow 5 and Yellow 6), 
xanthan gum, disodium phosphate, sodium stearoyl lactylate. 

http://www.knousefoodservice.corn/Products/Trans_Fat_Free_Vanilla_Pudding_-_112_oz_/  8/21/2014 



Trans Fat Free Chocolate Pudding - 112 oz. I Knouse Foodservice 	 Page 1 of 1 
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Trans Fat Free Chocolate Pudding 
- 112 oz. 
All our pudding flavors start 
with real milk and are blended 
with only the finest 
ingredients for the most 
flavorful, creamy desserts. 
Ready-to-use, no preparation 

necessary and Trans Fat Free, 
this product is a hassle-free 
menu solution that will appeal 
to your diners tastes for a 
light and satisfying treat. 

Product Code: 37802 

NUTRITIONAL FACTS 

Amount Per Serving 
Calories 
Calories from Fat 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Serving Size 1/2 cup (128 g) 
Serving Per Container About 24 

100Cholesterol 	0 mg Protein 	2g 
0 	 160 Vitamin A 	0% 

Sodium 
0 g 	 mg 	Vitamin C 	0% 
0 g Total Carbs 	23 g Calcium 	6% 
0 g 	 <1 	Iron 	 4% 

Dietary Fiber 

Sugars 	 16g
9  

Ingredients: Water, skim milk, sugar, food starch-modified 
(corn), Dutch processed cocoa (processed with alkalai), salt, 
partially hydrogenated soybean oil, xanthan gum, natural and 
artificial flavors, sodium stearoyl lactylate, titanium dioxide, 
color added (including Yellow 5 and Yellow 6). 

• FAT EMI 

Chocolate 
6°Pudding 

krib:dy Ftmaid 

▪ *111112 *Mit "1143'5°  

http://www.knousefoodservice.com/Products/Trans_Fat_Free  Chocolate_Pudding_-_112_... 8/21/2014 



Manufacturer's 

Product Code 

41112 

51% Whole Grain 5" Raspberry Filled Churros - 100 ci: 

160 
n redients:: 

Serving Size: 1 churro (54 G) 
Serving Per Container: 

Calories 

35 Calories from Fat 

Total Fat 

	

Per Serving 	0/0 Daily Value* 

	

4g 	 6% 

Saturated Fat lg 	 6% 

Cholesterol 0mg 	 0% 

Sodium 60mg 	 3% 

Total Carbohydrate 28g 	 9% 

Dietary Fiber lg 	 6% 

Vitamin A 
Calcium 

0% 
2% 

Vitamin C 
Iron 

0% 
4% 

Preparation Instruction: 

Storage! .Handling: Product Specifications: 

Kosher Type: 

Nutrition Facts 

Dough (Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Modified 
Food Starch, Sugar, Vegetable Oil [contains one or more of the following: 
Canola Oil, Cottonseed Oil, Palm Oil, Soybean Oil], Soy Flour, Whey, Fructose, 
Baking Powder [Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Cornstarch, 
Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate], Artificial Flavor, Monoglycerides, 
Salt, Eggs). Filling (High Fructose Corn Syrup, Water, Raspberries, Modified 
Food Starch, Sugar, Evaporated and Dehydrated Apples [preserved with 
sodium sulfite], Salt, Xanthan and /or Guar Gum, Natural and Artificial 
Flavors, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate as preservatives, Red 40). 

Allergen Information 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

CU - DAIRY 

Child Nutrition Statement., 

The listed serving size contains 16.14g creditable grains of which 8.57g are 
whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Trans Fat 	 Og 

Sugars 	 9g 

Protein 	 3g 

	UPC  	SCC/GTN,, Case,.:...; .............:.:. ...Patk::: .,..................,.... 
073321411121 10073321411128 1 100 

Case Dimensions 

Case 
Length 

Case 
 Width,  

Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
(Lbs) 

Weight Gross 	., 
(Lbs 

15.67 10.92 5.34 0.5288 11.905 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier 	  Pallet High Pallet Count 
10 11 110 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Preheat oven to 375°F. Remove frozen product from 
case and place on tray, then heat in convection oven 
9 - 11 minutes. Heating times may vary depending on 
oven. 

PDF, 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jisnack.com  
08/15/2014 



Manufacturer's 
Product Code 

41110 
51% Whole Grain 5" Apple Filled Churros - 100 ct 

0 % Cholesterol 	 Omg 

3% Sodium 	 60mg 

9% Total Carbohydrate 	 27g 

lg 	 6% Dietary Fiber 

OU - DAIRY 

Child Nutrition Statement: 

Calories 
	

150 

Calories from Fat 
	

35 

	

Per Serving 
	

0/0 Daily Value* 

Total Fat 
	

4g 
	

6% 

Saturated Fat 	 lg 
	

6% 

Dough (Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Modified 
Food Starch, Sugar, Vegetable Oil [contains one or more of the following: 
Canola Oil, Cottonseed Oil, Palm Oil, Soybean Oil], Soy Flour, Whey, Fructose, 
Baking Powder [Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Cornstarch, 
Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate], Artificial Flavor, Monoglycerides, 
Salt, Eggs). Filling (Water, High Fructose Corn Syrup, Evaporated and 
Dehydrated Apples [preserved with sodium sulfite], Sugar, Modified Food 
Starch, Xanthan and /or Guar Gum, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, 
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate as preservatives). 

Allergen Information: 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

Kosher Type: 

The listed serving size contains 16.14g creditable grains of which 8.57g are 
whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Nutrition Facts 
Serving Size: 1 churro (54 G) 
Serving Per Container: 

Trans Fat 	 Og 

Sugars 	 9g 

Protein 	 3g 

Vitamin C 
Iron 

Vitamin A 
Calcium 

0% 
2% 

0% 
4% 

UK  SCCIAGTIN Case Pack :;: 
073321411107 10073321411104 1 100 

Case Dimendions 
Case 

Length 
Case 

:.Width 
Case 

:Height 
Case 
Cuhe 

Net Weight, 
(Lbs)- 

Gross Weight - 
(LhS) 

15.67 10.92 5.34 0.5288 11.905 13.3 

Pallet Dimensions 	- 
Pallet Tier Pa let High Pallet Count 

10 11 110 

'6e-I/Oby Z-vVe ig711 *r. 

.Fi 

   

Storage/ Handling: 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Preparation Instruction: 

Preheat oven to 375°F.* Remove frozen product from 
case and place on tray, then heat in convection oven 
9 - 11 minutes. Heating times may vary depending on 
oven. 

Product Specifications: 

    

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

Kathleen Wong 
Research and Development Director 

J&J Snack Foods Corp. • 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com  
08/15/2014 
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OIF01028A: Ore-Ida Evercrisp® Thin Fries Product 
Best d used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0°f or 
below 

Suggested Quantity per Serving: 85.0 g 

Skin On: No 

Pan 	g: 615.00 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

   

Bar Codes 

UPC: 072714010286 

GTIN (Unit): 00072714010286 

GTIN (Case): 10072714010283 

GTIN (Pallet): 20072714010280 

Napa #: 891501E099448 

Amount per Serving: 
Calories: 160 Calories from fat 60 

 

% of daly value 
Total Fat 7g 	 11% 

Saturated Fat 10 	 5% 
TransFat: Og g 	 0% 
MonoUnatturatedFat 3g 
PolyUnsaturatedFat 2.5g 

Cholesterot ging 	 0% 
Sodiurrc 360mg 	 15% 
Potassium: 250mg 	 7% 
Total Carbohydrate: 22mg 	 7% 

Dietary fber: 2g 	 7% 
Sugars: Og 

Proten: 2g 

 

 

Vitamn A: 0% 	 Vltarrih C: 6% 
CACIUM: 0% 	 Iron: 6% 

ALLERGENS 
	

PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains ingredients which may cause an allergic reaction to the 	Deep Fry: Temp (°T); 350 Cook Tine (f77i7): 2-314 to 3-1/4 
following: 

SERVING SUGGESTIONS 

Overlap thins and spriilde with cheese. Bake irt 8 round pan for an fan* style appetizer 
treat. 

Serve with a mixture of hot sauce and ketchup for a spicy dipping sauce. 

Case Coati; 	 Dimensions 

Net weight inner pkg: 	 Width: 11.63n 

Inner packs per rase: 	 Length: 15.63h 

Net weight case: 	3011is 	 Depth: 11.5in 
Gross weight case: 	31.75bs 
Case cube size: 	1.21cu. ft. 

ingredients 
Potatoes, Vegetable 01 (Contains One Or More Of The Folowhg 	Candi), 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn); Bleached Enriched Wheat Flour (Flour, 
Nladn, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Fait Acid). Contaris 2% or 
less of Dextrose, Dextrin, Guar Gum, Leayeniig (Sodium Add Pyrophosphate, 
Sodium Bicarbonate), Rice Flour, Salt, Sodiuin Add PyrOphosphate Added To 
Maintain Natural Color, Sugar, Tapioca Starch, Tapioca Starch - Modified, Wheat 
Starch, Xarthan Gum. 

Nutrition Facts 
Serving tee: 85g 
SenAngs per container: 160.00 

Convection: Temp ("0:425 Cook rfTle (M): 9 to 13 



OIF0021.5A: Ore-Ida® Tater Tots® Shaped Potatoes. Product 
Best if used before 5413 days from date of manufacture, when stored at (rf or Ingiecberitm 

Potatoes, Veget2blill Oi (Contains One Or More Of The Folowkig 01s: Cziola, 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Cantles 2% or less of Dextrose, Natural 
Flavor, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Mai'liars Natural Color. 	' 

Nutrition Facts 
Serving stie: 82g 
Servings per container: 166.00 

Amount per Serviig: 
Calories: 150 Calories from fat: 60 

Case Config 

Net weight inner pkg: 

Inner packs per case: 

Dimensions 

Width: 	11.75n 

Length: 15.5n 

% of daily value 
Iota Fat: 	79 	 11% 

Saturated Fat: 	19 	 5% 
TransFat: 	Ogg 	 0% 
MonoUnsaturatedFat: 	3.5g 

Net weight case: 	30Ibs Depth: 	10.63in PoiyUnsaturatedFat: 	2g 
Grass weight case: 	31.7311s Cholesterol: 	Orng 0% 
Case cube size: 	1.12cu. ft. Sodium: 	360mg. 15% 

Potacsi 	230rrig 7% 
Bar Codes Total Carbohydrate: 	19mg 6% 

UPC: 072714002151 Dietary fber: 	2g 
Sugars: 	Og 

8% 

GT1N (Unit): 00072714002151 Proten: 	2g 

GTIN (Case): 10072714002158 

GTIN (Pallet): 20072714002155 Vitamin A: 	0% 	 Vitro* C: 
Calcium: 	0% 	 Iron: 

6% 
2% 

Napa g: 891501E099452 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from alergenic sources. 	Convection: Temp (°F): 425 Cook Tine (rin): 8 to 12 

	  Deep Fry: Terry ('7): 350 Cook Tone einiV: 2-1/2 lo 3 

SERVING SUGGESTIONS 
Sprkilde with green onions and dride with melted cheese. 

Serve as a topping an your favorite cheese burger. 

below 

Count per pound: 47 to 53 

Suggested Quantity per Serving: 9 pieces (82.0 g) 

Skin On: No 

Packaging: 6/5.00 LB PLAIN POLYXRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 



Quarter Cup to Cup Conversion: 
0.5 Quarter Cups = 1/8 Cup 
1.0 Quarter Cups = 1/4 Cup 

1.5 Quarter Cups = 3/8 Cup 	2.5 Quarter Cups = 5/8 Cup 
2.0 Quarter Cups = 1/2 Cups 	3.0 Quarter Cups = 3/4 Cup 

ORE-IDA® HASH BROWN PATTIES 
USDA School Lunch Meal Planning Nutrition Facts 

01F00589A 

NI ITRITInN FACTS 
Serving Size 4.50 oz. (128g) FROZEN * 
about 2 pieces 

Amount per Serving 
Calories 270 	Calories from Fat 140 

V. Daily Value' 

Total Fat 15g 	 23% 
Saturated Fat lg 	 5% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 4.5g 
Monounsaturated Fat 7g 

Cholesterol 0mg 	 0% 
Sodium 500mg 	 21% 
Potassium 310mg 	 9% 
Total Carbohydrate 31g 	 10% 
Dietary Fiber 3g 	 13% 
Sugars Og 

Protein 2g 

Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	10% 
Calcium 	2% 	Iron 	 4% 

INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Oil 
(Contains One Or More Of The Following Oils: 
Canola, Soybean, Cottonseed, Sunflower, 
Corn). Contains 2% or less of Dehydrated 
Onion, Dextrose, Natural Flavor, Salt, Sodium 
Acid Pyrophosphate Added To Maintain 
Natural Color. 

• Per FBG, one serving portion (1/2 cup 
cooked vegetable) equals 2 of McCain 
patties. 
I certify that this information is true and correct. 

USDA Food Buying Guide (FBG) for Child Nutrition Programs (Dec. 2007 Update) 
Product: Potato Products, frozen, Hashed Patty Pre-Browned 2.25 oz. each (pq. 2-69) 

USDA Purchase Unit 
USDA Servings per 

Purchase Unit 
USDA Serving Size per 

Meal Contribution 
USDA Purchase Units 

for 100 Servings 

1 Pound 7.11 
1 cooked patty (1/4 cup 

cooked vegetable) 
14.1 

McCain Equivalent per Bag 
Product: Potato Products, frozen, Hashed Patty Pre-Browned 2.25 oz. each (pg. 2-69) 

McCain Purchase Unit 
USDA Servings per 

Purchase Unit 
USDA Serving Size per 

Meal Contribution 
McCain Purchase Units 

for 100 Servings 

2.8 Pounds 9.95 
2 cooked patties (112 

cup cooked vegetable) 
10.05 

McCain Equivalent per Case 
Product: Potato Products, frozen, Hashed Patty Pre-Browned 2.25 oz. each (pg. 2-69) 

McCain Purchase Unit 
USDA Servings per 

Purchase Unit 
USDA Serving Size per 

Meal Contribution 
McCain Purchase Units 

for 100 Servings 

16.8 Pounds (6 Bags 
per Case) 

59.72 
2 cooked patties (1/2 

cup cooked vegetable) 
1.67 

Description of Creditable Ingredients 
per Food Buying Guide (FBG) 

Ounces per Raw 
Fortiori of Creditable Multiply 

FBG Yield 
/Servings 

Creditable 
Amount* 

Potato Products, Frozen, Patty 4.50 oz by weight X 7.11 / 16 2.000 
A. Total Creditable Amount 2.000 
* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yeild Information, 

Using the quarter cup to cup conversion chart below to calculate the quarter cup creditable amount. 

2/1/2012 
	 tr-kida_tOn 

Date 
	

Rachel Reiter. Research and Development 



OIF00049A: Ore-Ida® Hash Browns - Triangle Product 
Best if used before 540 days From date of manufactui when stored at 0°F or Ingredients:  

Potatoes, Vegetable Of (Contains One Or More Of The Foloweg Ois: 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contain 2% or less of Dehydrated 
Onion, Dextrose, Natural flavor, Sat, Sodium Acid Pyrophosphate Added To 
Maintain Natural Color. 

Nutrition Facts 
Serving size: 57g 
Servings per container. 240.00 

Amount per Serving: 

Case Config 	 Dimensions 

Net weight liner pkg: 	 Width: 

Inner pada per case: 	 Length: 

Net weight case: 	 Depth: 
Gross weight case: 

Calories: 100 Calories from fat: 45 

Total Fat 	5g 
Saturated Fat: 	0.5g 
TransFat• 	Og g 
MonolinsaturatedFat: 	2g 
PolyliasaturatedFat: 	15g 

% of daily value 
8% 
3% 
0% 

Case cube size: Cholesterol: 	0mg 0% 
Sodium: 	200mg 8% 

Bar Codes Potassium: 	140mg 4% 

UPC: 072714900495 Total Carbohydrate: 
Dietary flier: 	le 

13mg 4% 
5% 

GTIN (Unit): 00072714900495 Sugars: 	Og 

GTIN (Case): 10072714900493 Proton: 	1g 

GTIN (Palet): 20072714900499 
Vitarrin A: 	0% Vitarrii C: 0% 

Napa A: 891501E095202 Calcimc 0% Iron: 0% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from allergenic sources. 	Convection: Term 00:425 Cook Tine (iniy):10 to 15 

	  Deep Fry: rem (°F): 350 Cook Tine (nrir): 2-1/2 to 3 

SERVING SUGGESTIONS 

Create a mndwich patty by placing scrambled eggs & pieces of bacon between ore-ida@ 
triangles. 

Treat these as bread slicks by sprinkling parmesan cheese and fresh or dry herbs and 
serve with your favorite sabd. 

below 

Suggested Quantity per Serving: 1 piece (57.0 g) 

Skin On: No 

Fry Length: Triangle 

Padcaging: 6/5.00 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 



OIF00055A: Ore-Ida® Oven Ready Crinkle Fries Product 
Best if used before 540 days from date of manufacture, when stored at 0°F or Ingredients: 

Potatoes, Vegetable Of (Contahs One Or More Of The Folowhg Ois: Canola, 
Soybean, Cottonseed, Sunftwier, Corn). Contains 2% or less of Annatto (calor), 
Caramel Color, Sodian Add Pyrophosphate Added To Hainan Natural Color. 

below 

Kosher (OU) 

Suggested Quantity per Serving: 85.0 g 

Skin On: No 

Fry Length: 1/2' 

Packaging: 6/5.00 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config 	 Dimensions 

Net weight inner pkg: 	 Width: 
Inner packs per case: 	 Length: 
Net weight arse: 	3Qbs 	 Depth: 
Gross weight case: 	31.5713s 
Casi cube size: 

Bar Codes 

UPC: 072714900556 

GT1N (Unit): 00072714900556 

GTIN (Case): 10072714900553 
61111(Palet): 20072714900550 
Napa 0: 891501E619581 

nutrilion Facts 
Sewing size: 85g 
Servings per container: 160.00 

Amount per Serving: 
Calories: 130 Calories frornfat 25 

% of day value 
Total Fat 3g 	 8% 

Saturated Fat Og 	 0% 
TransFat: Og g 	 0% 
MorioUnsaturatedFat: 1.5g 
PolyUnsaturatedFat: 1g 

Chobsterot 0mg 	 0% 
Sodium: 30mg 	 1% 
Polassiim: 310mg 	 9% 
Total Carbohydrate: 20mg 	 7% 

Dietary fber: 2g 	 10% 
Sugars Og 

Protein: 2g 

Vitarrin A: 0% 	 Vilarrin C: 10% 
Calcbm: 0% 	 Iron: 2% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

Tin s product contans no known added ngredents sourced from allergenic sources. Deep Fry: Temp M:350 Cook rano (mai): 3 to 31/2 

Convection: Term (°F): 425 Cook rine Onika 9 to 13 

Impingement: Tom, ("F):: 425 Cook Time (mil): 8 to 10 SERVING SUGGESTIONS 

Serve with honey mustard sauce for dipping. 

Create a mini sandwich by spreading with melted cheese and cooked ground beef. 



01F03456: McCain smiles® shaped potatoes 

40% less sodium 

/ .." 1 

vim.
"  

Description: 
Fun shaped mashed potatoes for kids, 
Average 25-28 pieces per 
For Deli Smiles Go To MCX03657. 

Customer Segments: N/A 

Piece Cost 

Best used by: 12 months 

Count per pound: 25-28 

Suggested Quantity per Serving: 3 oz (85g) About 6 pcs. 

Packaging: 
6 x 4.00 LB (64 oz) 

Case Config Dimensions Pallet info Bar Codes 

Net weight inner pkg: N/A Width: 10.000 in Cases per layer: N/A UPC: 00072714834561 

Inner packs per case: 6 Length: 15.500 	in Layers per pallet: N/A SCC: N/A 

Net weight case: 24 Depth: 11.750 	in Cases per pallet: 0 
Gross weight case: 26 
Case cube size: 1.054 cu. ft. 

NUTRITION 

Ingredients: 	 Nutrition Facts 
POTATOES, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: 	Serving size: 3 oz (85g) About 6 pcs. 
CANOLA OIL, SOYBEAN OIL, COTTONSEED OIL, SUNFLOWER OIL, CORN OIL), 	Servings per container: 128 (approx) 
DEHYDRATED POTATO FLAKES (POTATOES, MONO-&DIGLYCEILIDES, SODIUM 
ACID PYROPHOSPHATE & CITRIC ACID ADDED TO MAINTAIN NATURAL COLOR), 	Amount per Serving: 
POTATO STARCH - MODIFIED, SALT, POTASSIUM CHLORIDE, NATURAL FLAVORS, 	Calories: 160 Calories from fat: 50 
DEXTROSE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE ADDED TO PRESERVE NATURAL 
COLOR. 	

% of daily value 
Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: lg 	 5% 
TransFat: 0.0g 	 0% 
MonoUnsaturatedFat: 3g 
PolyUnsaturatedFat: 2g 

Cholesterol: Cmig 	 0% 
Sodium: 230 mg 	 10% 
Potassium: 380mg 	 11% 
Total Carbohydrate: 24g 	 8% 

Dietary fiber: 2g 	 8% 
Sugars: less than lg 

Protein: 2g 

Vitamin A: 0% 	 Vitamin C: 6% 
Calcium: 0% 	 Iron: 0% 

PREPARATION 

General Cautions: FOR BEST RESULTS, COOK FROM FROZEN STATE USING RECOMMENDED TIME AND TEMPERATURE. ALWAYS COOK TO A LIGHT  
GOLDEN COLOR. DO NOT OVERCOOK.  WHEN COOKING SMALLER AMOUNTS, REDUCE COOKING TIME. CAUTION: ICE CRYSTALS ON FROZEN FOODS CAN 
CAUSE SPATTERING WHEN ADDED TO HOT OIL. ADD PRODUCT CAREFULLY. PRODUCT MUST BE FULLY COOKED. DO NOT ALLOW PRODUCT TO THAW. 

Deep Fry: 1/3 basket (1 lb.) at 350° F for 2 to 2 1/2 minutes. 

Convection Oven: Bake at 425° F for 9 - 13 minutes. Spread product evenly on a shallow baking pan. Turn once for uniform cooking. 
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MCXO1: McCain® Shoestring Fries Product 
Best if used before 540 days from date of manufacture, when stored at 0°F or ingrectientm 

Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Folowhg Oh: Carlota, 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Cisniairts 2% or less of Dextrose, Sodium 
Acid Pyrophosphate Added To MaIntel; Natural Color. 

Nutrition Facts 
Serving ske: 
Servings per container: 144.00 

Amount per Serving: 
Calories: 140 Calories from fat: 35 

% of daly value 
Total Fat: 4g 	 5% 

Saturated Fat: 0.5g 	 3% 
TransFat: Og g 	 2% 

below 

Kosher (OW 

Suggested Quantity per Serving: 85.0 g 

Sldn On: No 

Fry Length: XL 

Packaging: 6/4.50 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config 	 Dimensions 

Net weight inner pkg: 	 Width: 

Inner packs per case: 	 Length: 

Net weight case: 	27lbs 	 Depth: 
Gross weight case: 	28.7513s 
Case cube size: 	1.12cu: ft. 

Bar Codes 

UPC: 072714240010 

GTIN (Unit): 00072714240010 

GTIN (Case): 10072714240017 

GTIN (Pallet): 20072714240014 

Napa #: 891501E600105 

11.75in 

15.5i7 

MorioUnturatedFati 	1.5g 
PolytinsaturatedFat: 	1.5g 

Cholesterot 	Omg 0% 
10.83in Sodium: 	30mg 1% 

Potassium: 	300mg 9% 
Total Carbohidrate: 23mg 8% 

Dietary fiber: 	2g 9% 
Swam Og 

Protein: 	2g 

Vitamn A: 0% Vithrrar C: 4% 
Calcum: 	0% Iron: 2% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from allergenic sources. 	Deep Fry: Tenp (°F): 350 Cook Tine (nik): 2-1/2 to 3 

	  Convection: Ten® (T):425 Cook Time (mh): 13 to 18 

SERVING SUGGESTIONS 

Blend Milian dressing and mayonnaise for a tangy fun dip. 

Toss hot fries with grated Parmesan cheese and ground black pepper. 



Redstone Canyon' 
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MCX03626: McCain@ Redstone Canyon() Regular 
Wedges Product 
Best if used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0% or 
below 

Suggested Quantity per Serving: 85.0 g 

Skin On: Yes 

Fry Length: Wedge 

Padcaging: 6/5.00 LB PLAIN POLYKBAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config Dimensions 

Net weight inner pkg: Width: 11.751, 

Inner packs per atse: Length: 15.5n 

Net weight case: 30bs Depth: 10n 
Gross weight case: 31.561bs 
Case cube size: 1.05cu. ft. 

Bar Codes 

UPC: 072714936265 

GTIN (Unit): 00072714936265 

GTIN (Case): 10072714936262 

01111 (Pallet): 20072714936269 

Napa #:891501E611786 

Ingtecfientm 
Potatoes, Vegetable 01 (Contains One Or More Of The Folowng 01E Canal, 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Bieached Enriched Wheat flour (Flour, 
Mach, Reduced Iron, .Thlamine Mononitrate, Rflafbvih, Fair Add). Contains 2% or 
less of Annatto (color), Dextrose, Dextrii, Extractives of Capsicum, Extractives of 
Paprika (color), Garb Powder, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sadlurn 
fiiairbonate), Onion Powder, Paraiba (color), Sat, Soditim Acid Pyrophosphate 
Added To Maintain Natural Color, Spices, Tapioca Starch, Tapioca Starch - Modified, 
Xanthan Gum. 

Nutrition Facts 
Serving size: 85g 
Servings per container: 160.00 

Arnaunt per Serving: 
Cannes: 1311 Calories from fat: 45 

% cf daily vakie 
Total Fat: 5g 
	

8% 
Saturated Fat: 1g 
	

5% 
TransFat: Og g 
	

0% 
MonoUnsaturatedFat: 3g 
PolyUnsaturatedFat: 2g 

Cholesterol 0mg 
	

0% 
Sodium: 460mg 
	

19% 
Polassiim: 250mg 
	

7% 
Total Carbohydrate: 19mg 

	
6% 

Dietary fiber: 2g 
	

9% 
Sugars: Og 

Proteir: 2g 

Warm A: 0% 
	

Vitarnn C: 4% 
Calcium: 0% 
	

Iron: 6% 

ALLERGENS 

This product contains ingredients which may cause an allergic reaction to the 
following: 

PREPARATION FROM FROZEN 

Convection: rens p (3r): 425 Cook Tine (nth): 10 to 14 

Deep Fry: rear (1).-  350 Cook rine 	3-1/2 to 4 

SERVING SUGGESTIONS 

Sprinkle with fresh chopped herbs for an Italian twist. 

Serve inside a soft tort& with bacon bits, sour cream, shredded cheddar cheese, and 
broccol for a new wedge taco. 
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MCL03622: McCain® Redstone Canyon® Spirals 
Product 
Best if used before 365 days from date of manufacture, when stored at frF.Cir 
below 

Kosher'(OU) 

Suggested Quantity per Serving: 85.0 g 

Skin Ors Yes 

Fry Length: Spiral 

Packaging: 6/4.00 LB PLAIN POLYKRAFT SAGS IN A PRINTED MASTER CASE  

Ingredients: 
Potatoes, Vegetable Cl (conbins one or more of the folowing: Canola 01, 
Soybean 01„ Cottonseed 01, Sunflower O Corn 01), Bleached Enriched Wheat 
Fiour (Flow, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monontrate, Riboflavin, Foic Acid), 
Sat, Tapioca Starch - Modified, Dextrin, Garb( Powder, Onion Powder, Spice, 
Dextrose, lezvering (Sodium Add Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Spice and 
Coloring, Xanthan Gum, Annatto (color), Sodium ACA Pyrophosphate Added to 
Preserve Natural Color. 

Nutrition Facts 
Serving size: 85g 
Serviigs per container: 128.00 

Amount per Serving: 

Case Config 

Net weight inner pkg: 

Inner packs per case: 

Net weight case: 	24bs 
Gross weight am: 	25.71bs 
Case cube See: 	1.18cu. 

Calories: 150 Calories from fat 60 
Dimensions 

Width: 	11.5n 
Total Fat: 	7g 

Length: 15.75in 	 Saturated Fat 	lg 
Depth: 	11.25ii 	 TransFat: 	Ogg 

MonoUnsaturatedFat: 	3g 
PolyUnsaturatedFat 	2.5g 

% of daiy value 
11% 

5% 
0% 

Cholesterol: 	tliog 0% 

Bar Codes Sodurrc 420mg 
Potassium: 	220mg 

17% 
6% 

UPC: 072714935227 Total Carbohydrate: 21mg 7% 

GT11,1 (Unit): 00072714936227 Dietary fber: 	2g 8% 
Sugars: 	Og 

GTIN (Case): 10072714936224 Proteii: 	2g 
61111 (Pallet): 20072714936221 

Vitamin A: 	0% Warns) C: 8% Napa 8: 891501E604511 
Gahm: 9% Iron: 4% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains ingredients which may cause an allergic reaction to the 	Deep Fry: Term (CO: 350 Cook Tine (ink): 2-1/4 to 2-3/4 
following: 

SERVING SUGGESTIONS 

Mk Cheddar cheese sauce with chopped green and red +ties for a bold and spicy dO. 

Mie sour cream and chkiode sauce to taste and Finish with chopped ciantro and fresh 
lore juice. 

Convection: Temp (°F): 425 Cook Time (min): 11 to 15 
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MCF03762: McCain® Ovations® Regular Fries 
Product 
Best if used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0°F or 
below 

Suggested Quantity per Serving: 85.0 g 

Sidn On: No 

Fry Length: 318- 

Packaging' 6/5.00 LB CLEAR POLYBAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config Dimensions 

Net weight inner pkg: Width: 11.75i1 

Inner packs per case: Length: 15.511 

Net weight case: albs Depth: 10.5n 
Gross weight case: 31.61bs 
Case cube ske: 1.11cu. ft. 

Bar Codes 

UPC: 072714937620 

GTIN (Unt): 00072714937620 

GTIN (Case): 10072714937627 

GTIN (Pallet): 20072714937624 

Napa #: 891501E606756 

MgredlerilN 
Potatoes, Vegetable 01 (Contains One Or More Of The FOlowim k .0 Carlota, 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Potato Starch - Modified. Contains 2% or, 
less of Dextrin, Dextrose, Extractives of P2priCa(color), GUM Arabic, leavening 
(Sodium Add Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Maltodextrii; Natural Flavor, 
Potassium Chloride, Rice Flour, Salt, Sodium Add Pyrophosphate Added To 
Preserve Natural Color, Sucdnic Add, Xanthan Gum. 

Nutrition Facts 
Serving stze: asg  
Servings per contaner. 160.00 

Amount per Servile: 
Calories: 130 Calories from fat: 40 

% of day vale 
Total Fat: 4.5g 	 7% 

Saturated Fat: 0.5g 	 3% 
TransFat: Og g 	 0% 
MonoUnsaturatedFat 2g 
PolytInsituratedFat: 1.5g 

Cholesterol Orrig 	 0% 
Sodirrn: 160mg 	 7% 
Potassium: 330mg 	 9% 
Total Carbohydrate: 22mg 	 7% 

Dietary flier: 2g 	 7% 
Sugars: Og 

Protein: 2g 

Vitamin A: 0% 	 Warrin C.: 6% 
Calcium: 0% 	 Iron: 4% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from allergenic sources. Deep Fry: Temp (T): 350 Cook Time (min): 2-1/2 to 3 

Convection: Temp ('1):425 Cook Time (m in): 7 to 11 

Impingement Term (T):425 Cook Tine (nn):: 8 to 10 SERVING SUGGESTIONS 

Spoon a snarl amount of 68 over fries and dries with melted cheese. 

Blend tomato sauce and alfredo sauce and serve as a dipping delght. 
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1000000496: MCCAIN® CRISPY BAKEABLE 
SEASONED WEDGES, 8-CUT 
Description: 
Wedges have a crispy seasoned exterior that provides a palate-pleasing crunch. 

Customer Segments: Barrravern;Casual Dining;Convenience Stores;Deli/Sandwich Shop;Family Dining 

Piece Cost 

Best used by: Best if used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0°F or below. 

Count per pound: N/A 

Suggested Quantity per Serving: 3 oz (85g) 

Packaging: 
6/5.00 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config Dimensions Pallet Info Bar Codes 

Net weight inner pkg: N/A Width: 10.000 in Cases per layer: N/A UPC: 072714000942 

Inner packs per case: 6 Length: 15.625 in Layers per pallet: N/A SCC: 10072714000949 

Net weight case: 30 Depth: 11.625 in Cases per pallet: 0 

Gross weight case: 24.99 
Case cube size: 1.051 cu. ft. 

NUTRITION 

ingredients: 	 Nutrition Facts 
Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The following Oils: Canola, 	Serving size: 3 Ca (859) 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Potato Starch - Modified. Contains 2% or 	Servings per container: about 160 
less of Annette (color), Corn Starch - Modified, Corn Starch, Dextrin, Dextrose, 
Extractives of Capsicum, Extractives of Paprika (color), Garlic Powder, Leavening 	Amount per Serving: 
(Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Onion Powder, Paprika (color), 	Calories: 140 Calories from fat: 50 
Potassium Chloride, Rice Flour, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain 
Natural Color, Spices, Tapioca Starch - Modified, Kanthan Gum. 

% of daily value 
Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: Ig 	 5% 
TransFat: 0.0g 	 N/A% 
MonoUnsaturatedFat: Og 
PolyUnsaturatedFat: Og 

Cholesterol: Orrogi 	 0% 
Sodium: 180mg 	 8% 
Potassium: 310mg 	 9% 
Total Carbohydrate: 19g 	 6% 

Dietary fiber: lg 	 6% 
Sugars: less than lgramg 

Protein: lg 

 

Vitamin A: 0% 	 Vitamin C: 10% 
Calcium: 0% 	 Iron: 0% 

PREPARATION 

DEEP FRY: FILL BASKET HALF FULL (1.5 LBS) WITH FROZEN WEDGES. DEEP FRY @ 350° F FOR 3 1/2 TO 4 MINUTES. 

CONVECTION OVEN: PREHEAT OVEN TO 350° F. (FULL OVEN, FAN ON HIGH). SPREAD FROZEN WEDGES EVENLY ON A SHALLOW BAKING PAN. BAKE FOR 20 TO 25 MINUTES, 
TURNING ONCE FOR UNIFORM COOKING OR PREHEAT OVEN TO 425° F. (FULL OVEN, FAN ON HIGH). SPREAD FROZEN WEDGES EVENLY ON A SHALLOW BAKING PAN. BAKE 
FOR 13 TO 16 MINUTES, TURNING ONCE FOR UNIFORM COOKING. 

FOR BEST RESULTS, COOK FROM FROZEN STATE USING RECOMMENDED TIME AND TEMPERATURE. ALWAYS COOK TO LIGHT GOLDEN COLOR. DO NOT OVERCOOK. WHEN 
COOKING SMALLER AMOUNTS, REDUCE COOKING TIME. PRODUCT MUST BE FULLY COOKED FOR FOOD SAFETY AND QUALITY. 



1000001223: McCain® IncrediCrispTM Product 
Best if used before 355 days from date of manufacture, when stored at OaF or Ingredients` 

Potatoes, Vegetable 01 (commits One Or More Of The Folowiag Olz amok 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Potato Stitch - Nodded, Rice Flour. 
Contains 2% or less of Annatto (color), Bakrig Soda, Bleached Enriched Wheat . 
Flour (Flour, NJacri, Reduced Iron, Thiamine Mononirrate, Rbonaval, Foic Acid), 
Caramel Color, Corn Starch, Dextrose, Extractives of Paprika (color), Potato' 
Dextrin, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate (Maintains Natural Color & Leavening), 
Tapioca Dextrin, Tapioca Starch - Modified, Xanthan Gum. 

Nutrition Facts 
Servile Sze: 85g 
Sentries per container: 160.00 

  

Case Config 	 Dimensions 

Net weight liner pkg: 	 Width: 121i 

Inner packs per case: 	 Length: 16n 

Net weight case: 	301ss 	 Depth: 11.Sin 

Gross weight case: 	31.71bs 
Case cube Sze: 	1.28cu. ft. 

Bar Codes 

UPC: 072714001727 

GTIN (Unit): 00072714001727 

GTIN (Case): 10072714001724 

GTIN (Pallet): 

Napa 

Amount per Serving: 
Calories: 140 Calories from fat: 50 

% of dais,  value 
Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: le 	 5% 
Transfat: Og g 
MonotinsaturatedFat 2.5g 
PolyUnsaturatedfat: 29 

Cholesterol: 0mg 	 0% 
Sodium: 450mg 	 19% 
Potassium: 230m 	 7% 
Total Carbohydrate: 22mg 	 7% 

Dietary fiber: 19 	 6% 
Sugars: 0.72g 

Protein: Ig 

 

Viturrin A: 0% 	 Vitamin C: 8% 
Calcium: 0% 	 Iron: 0% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains ingredients which may cause an allergic reaction to the 	Bake: Temp ('71  400 Cook Tine 047J:11-13 
following: 

SERVING SUGGESTIONS 

IncrediCrisp"' fries are dekibus dunked n classic ketchup — or dress them up with an' 
easy-to-prepare sauce for a unique twist 

below 

Kosher (OU) 

Suggested Quantity per Serving: 3 ea (1115g) 

Skin On: No 

Packaging: 6/5.00 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Deep Fry: Tent/ (`F): 350 Cook Time (niV: 3-3 1/2 



below 
Best if used before 730 days from date of manufacture, when stored at 0°F or Ingredients 

Potatoes. Contains 2% or less of Black Pepper, Canota 01, Corn Starch - Modified, 
Dextrose, Dried Onion, Dried Garlic, Dried Parsley, Extra Virgin Ok,e Of, 
Malode:dill, Natural Flavor, Rosemary, Salt, Sugar, Vinegar. Count per pound: 13 to 23 

Suggested Quantity per Serving: 11 pieces (80.0 g) 

Skin On: Yes 

Fry Length: 1" 

Pedcaging: 4/4.00 17 CLEAR POLYBAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config 	 Dimensions 
Net weight Finer pkg: 	 Width: 8in 

Inner pada per case: 	 Length: 121i 

Net weight arse: 	15bs 	 Depth: 8.51i 
Gross weight case: 	16.45bs 
Case cube size: 	0.47cu. ft. 

Bar Codes 
UPC: 072714048517 

GTIN (Unit): 00072714048517 

GTIN (Case): 10072714048514 

GT1N (Pallet): 20072714048511 

Napa #: 891501E619956 

flutritipn Facts 
Serving sae: 80g 
Servings per container: 90.00 

Amount per Serving: 
Calories: GO Calories from fat: 0 

% of daffy vakie 
Total Fat: 0.59 	 1% 

Saturated Fat: Og 	 0% 
TransFat: Og g 	 0% 
MonoUrtsaturatedFat Og 
PolyUnRituratedEat: Og 

Cholesterot Omg 	 0% 
Sodium: 85mg 	 4% 
Potassium: 370mg 	 11% 
Total Carbohydrate: 13mg 	 4% 

Dietary fiber: 1g 	 5% 
Sugars: 0.5g 

Protein: 2g 

Vitamin A: 0% 	 Vdamn C: 2% 
Cakirm: 0% 	 Iron: 2% 

cq6 	Pqgl tf ctqg 

MCF04851: McCain® Farmer's Kitchen® Chopped Roasted 
Redskin Potatoes Product 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from alergenic sources. 	Convection: Terry (°F).• 400 COOk Tine (min): 15 to 17 

SERVING SUGGESTIONS 
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MCF03927: McCain® Deli Roasters® Oven Roast Potatoes 
Product 
Best d used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0°F or Ingredients 

Potatoes, Vegetable 01 (Contains One Or More Of The Folowng: Canota Oi  
Soybean 01, Cottonseed 01, Sunflower 01, Corn OP, Corn Starch - Modified, 

Suggested Quantity per Serving: 13 pieces 	 Dehydrated Gark, Spices, Sat, Dehydrated Onion, Rosemary, Dehydrated Red Bel 
Pepper, Autolyzed Yeast Extract, Papr*a, Dextrose, Sodium Acid Pyrophosphate 

Skin On: Yes 	
Added To Preserve Matta Color. 

Nutrition Facts 
Padcaging: 6/5.00 b CLEAR POLYBAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 	 Serving size: 84g 

Servngs per contaner: 162.00 

  

Case Config 	 Dimensions 

Net weight nner plug: 	 Width: 11.5n 

Inner packs per rase: 	 Length: 13ii 

Net weight case: 	30Ibs 	 Depth: 11.5n 
Gross weight case: 	31.65bs 
Case cube size: 	0.99cu. ft. 

Bar Codes 

UPC 072714839276 

GTIN (Unit): 00072714839276 

GTIN (Case): 10072714839273 

GTIN (Palet): 20072714839270 
Napa #: 891501E616577 

Arnount per Serving: 
Cabries: 130 Calories from fat 30 

% of daily value 
Total Fat: 3.5g 	 5% 

Satwated Fat 0.5g 	 3% 
TransFat: Og g 	 0% 
MonoUnsaturatedFat 1.5g 
PolyUrtsaturatedFat lg 

Cholesterot 0mg 	 13% 
Sodium: 150rng 	 6% 
Potasskint 330mg 	 330% 
Total Carbohydrate: 23mg 	 8% 

Dietary fber: Zg 	 8% 
Sugars: Og 

Protein: 2g 

 

Vitamin A: 0% 	 Vitamin C: 8% 
Calcirm: 0% 	 Iron: 4% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from atergenic sources. 	Convection: Tem ("0;375 Cook Tine (irWr): 10 to 12 

	  Bake: Term (°F): 425 Cook line (rah): 10 flip, then B to 12 

SERVING SUGGESTIONS 

Drizzle hot Del Roasters with a Chipobe-Barbecue sauce. 

Toss hot Del Roasters with a touch of soft butter and grated Asiago cheese. 

glow 



MCX04717: McCain® Crispy Bakeable Seasoned Fries Product 
13. -t if Used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0°F or Ingredients~ 

Potatoes,' Vegetable Di (Contains One Or More Of The Foloweg 	Canota, 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of Annatto (color), 
Corn Starch - Modified, Corn Starch, Dextrin, Dextrose, Extractives of Capsicum, 
Extractives of Paprilm (color), Garic Powder, Leavening (Sodium Acid 
Pyrophosphate, Sodkim Bicarbonate), Onion Powder, Papnlia (color), Potassium 
Chloride, PolatO Stub - Modred, Rice Flour, Salt, Sodium Acki Pyrophosphate 
Added To %retain Natural Color; Spices, Tapioca Starch . Modred,  Xanthan Gum. 

Nutrition Facts 
Serving size: 85g 
Servings per container: 160.00 

below 

Suggested Quantity per Serving: 85.0 g 

Skin On: Yes 

Fry Length: I/2- 

Packaging: 6/5.00 LB PLAIN POLY) AFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config Dimensions 

Net weight inner pkg: Width: 11.63in 

Inner packs per case: Length: 15.63in 

Net weight case: 30Ibs Depth: 10.2511 
Gross weight ase: 31.56bs 
Case cube Sze: 1.08cu. ft. 

Bar Codes 

UPC: 072714047176 

GT1N (Unit): 00072714047176 

GTIN (Case): 10072714042173 

GTPI (Palet): 20072714047170 

Napa 4: 

Amount per serving: 
Calories: 150' Calories from fat: 45 

% of daffy v-akie 
Total Fat: 5g 	 8% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
TransFat 00 g 	 0% 
MonoUnsaturatedFat 2.5g 
PolyUrisaturatedFat 1.5g 

Cholesterot 0mg 	 0% 
Sodium: 170mg 	 7% 
Potassium: 330mg 	 9% 
Total Carbohydrate: 25mg 	 8% 

Dietary fber: 2g 	 8% 
Sugars: Og 

Protein: 2g 

Vitamin A: 0% 	 Vitarrii C: 4% 
Calcion: 0% 	 Iron: 4% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 
This product cantnns no known added egredients sourced from alergenic sources. 	Convection: rernp (°F): 425 Cook Time (min): 9 to 13 

SERVING SUGGESTIONS 
Blend fat-free Ranch dressing and cracked black peppercorns for a tight spicy dip. 

Blend fat-free mayonnaise and Wasabi powder for a tangy dp. 
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MCF05034: McCain® Harvest Splendor® Bites 
Description: 
New, bake-able Harvest Splendor® Bites are a great way to drive profits, considering today's guests am always looking for new flavors and 
forms on the menu. Harvest Splendor Bites deliver consumer-preferred sweet potato flavor in a fun, poppable shape that appeals to health-
conscious and variety-driven patrons. 

Customer Segments: BariTavem;Business & Industry;Casual Dining;College & University;Convenience Stores;Deli/Sandwich Shop;Family 
Dining;Govemment/Military;Healthcare;Hotel/Resort;In-Store Deli;Leisure/Recreation;Quickserve Restaurant;Schoois;Theme 
Restaurant/Specialty Rest 

Piece Cost N/A 

Best used by: Best if used before 540 days from date of manufacture, when stored at 0°F or below. 

Count per pound: 56 to 62 

Suggested Quantity per Serving: n pieces (84g) 

Packaging: 
6/2.50 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE 

Case Config Dimensions Pallet info Bar Codes 

Net weight inner pkg: N/A Width; 7.500 in Cases per layer: N/A UPC: 10072714050340 

Inner packs per case: 6 Length: 13.250 in Layers per pallet: N/A SCC: 10072714050340 

Net weight case: 15.00 Depth: 12.000 in Cases per pallet: 0 

Gross weight case: 16.50 
Case cube size: 0.690 cu. ft. 

NUTRITION 

Ingredients: 	 Nutrition Facts 
Sweet Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, Serving size: 11 pieces (84g) 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of Corn Starch - 	Servings per container: about 81 
Modified, Dehydrated Potatoes, Dextrin, Maltodextrin, Molasses, Salt, Sodium Acid 
Pyrophosphate Added To Maintain Natural Color, Sugar, Tapioca Starch - Modified, 	Amount per Serving: 
Xanthan Gum. 	 Calories: 130 Calories from fat: 40 

% of daily value 
Total Fat: 4.5g 	 7% 

Saturated Fat: 0.5g 	 3% 
TransFat: 0.0g 	 N/A% 
MonoUnsaturatedEat: 2g 
PolyUnsaturatedFat: 1.5g 

Cholesterol: Orng 	 0% 
Sodium: 110 mg 	 5% 
Potassium: 170mg 	 5% 
Total Carbohydrate: 21g 	 7% 

Dietary fiber: 3g 	 12% 
Sugars: Ilg 

Protein: 2g 

Vitamin A: 80% 	 Vitamin C: 6% 
Calcium: 2% 	 Iron: 2% 

PREPARATION 

DEEP FRY: FILL BASKET ONE THIRD FULL (1 LB) WITH FROZEN PRODUCT. DEEP FRY @ 350° F FOR 2 TO 2 1/2 MINUTES.,br> 
CONVECTION OVEN: PREHEAT OVEN TO 350° F. SPREAD FROZEN PRODUCT EVENLY ON A SHALLOW BAKING PAN. BAKE FOR 18 TO 20 MINUTES, TURNING ONCE FOR 
UNIFORM COOKING. 

FOR BEST RESULTS, COOK FROM FROZEN STATE USING RECOMMENDED TIME AND TEMPERATURE. ALWAYS COOK TO LIGHT GOLDEN COLOR. DO NOT OVERCOOK. WHEN 
COOKING SMALLER AMOUNTS, REDUCE COOKING TIME. PRODUCT MUST BE FULLY COOKED FOR FOOD SAFETY AND QUALITY. 
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MCF04712 McCain® Harvest Splendor® Ridge Cut Wedges 
Product 
Piece or Portion Cost: 4oz. $0.53 

Best if used before 5413 days from date of manufacture, when stored at 13°F or 
below 

Suggested Quantity per Serving: 3oz. (85g) 

Skin On: No 

Packaging: 60.50 LB PLAIN POLY)CRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Case Config 	 Dimensions 

Net weight inner. pkg: 	 Width: 12in 

Inner packs per arse: 	 Length: 13.25a 

Net weight case: 	15bs 	 Depth: ' 9.5n 
Gross weight case: 	16.326s 
Case cube See: 	0.87cu.f.  

Pallet Info 	 Bar Codes 

Cases per layer. 12 	 UPC 072714047121 

Layers per palet 8 	 GI IN (Unit): 00072714047121 

Cases per palet: 96 	 GTIN (Case): 10072714047128 

GTIN (Paget): 20072714047125 

Napa #: 891501E617725 

Ingredients 
Sweet Potatoes, Potato Starch - Modified, Vegetable 01(Contains One Or More 
Of The Folowing Ois: Canola, Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 
2% or less of Annatto (color), Baking Soda, Ben Carotene (color), Caramel (Color), 
Natural Flavors, Rice Flour, Salt, Sodum Add Pyrophos-phate (Maintains Natural 
Color & Leavenirg), Sugar, Tapioca Dextrki, Xanthan Gum. 

nutrition Facts 
Serving sire: 85g 
Servings per carnal-ler: 80.00 

Amount per Serving: 
Calories: 120 Calories from fat 10 

% of daily value 
Total Fat 4.5g 	 7% 

Saturated Fat 0.5g 	 3% 
TransFat: Og g 	 0% 
MonoUrrsaturatedFat 2g 
PolytinsaturatedFat: 1.5g 

Cholesterol' Omg 	 0% 
Sodium: 140mg 	 6% 
Potassium: 220mg 	 6% 
Total Carbohydrate: 19mg 	 6% 

Dietary fiber: 2g 	 9% 
Sugars: 7g 

Proteiri: 0.5g 

Vitarnit A: 80% 	Vitamki C 6% 
Caburn: 2% 	 Iron: 2% 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added ingredients sourced from agergenic sources. 	Deep Fry: Terry (°F): 350 Cook rime (717): 2-3/4 to 3-1/4 

	  Convection: remp ('7 425 Cook Taw (70): 7 to 10 

SERVING SUGGESTIONS 

Serve as the base of a nacho platter covered with meted cheese, bacon, sour cream 
and olves. 

Serve as a side to Texas beef ribs and tangy coleslaw. 
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Ingredients 
Sweet Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Folowing Ois: 
Canal, Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Corn Starch - Modried, Potato 
Starch - Modified. Contains 2% or less of Annatto (color), Baking Soda, Beta' 
Carotene (color), Caramel (Color), Dextrn, Natural Favors, Rice Flour, Salt, Sodom 
Add Pyrophosphate (Mak/tails Natural Color & Leavening), Sugar,./Canthart Gum. 

Nutrition Facts 
Serving size: 85g 
Servings per container: 80.00 

Amount per Servng: 
Calories: 120 Calories from fat 40 

MCF04566: McCain® Harvest Splendor® Deep GrooVe 
Crinkles Product 
Piece or Portion Cost 4oz. $0.53 

Best If used before 540 days from date of manufacture.'when stored at 0°F or 
below 

Suggested Quantity per Serving: 3oz. (85g) 

Skin On: No 

Fry Length: IQ 

Padcaging. 6/2.50 LB PLAIN POLY/CRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

% of dal./ value 
Case Config Dimensions Total Fat: 	4.5g 7% 
Net weight inner pkg: Width: 	12in Saturated Fat 	0.5g 3% 

Inner packs per case: Length: 13.25n 
TransFat 	Ogg 
MonoUnsaturatedFat 	2g 

0% 

Net weight case: IStis Depth: 	9.75in Pol/UnsaturatedFat 	1.5g 
Gross weight case: 16.35bs Cholesterok 	0mg 0% 
Case cube see: 0.9co. ft. Sorkin 	170rrg 7% 

Potassium: 	220mg 6% 

Pallet Info Bar Codes 

	

Total Carbohydrate: 	19mg 
Dietary fber: 	2g 

6% 
7% 

Cases per layer. 12 UPC: 072714945663 Sugars: 	7g 
Layers per pallet: 8 GTIN (Unt): 00072714945663 Protein: 	10 

Cases per palet: 96 GTIN (Case): 10072714945660 
Vitamin A: 	100% Vearnn C: 4% 

GTIN (Palet): 20072714945667 Calcium: 	2% Iron: 	2% 
Napa 5: 891501E612344 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

Ths product contains no known added hgredients sourced from alergenic sources. 	Deep Fry: Ternp (°F): 350 Cook Tone (rb): 1-314 to 2-1/4 

	  Convection Oven: Temp (T): 425 Cook Tone (inn): 5 to 8 

SERVING SUGGESTIONS 

Serve h a chafng dish with low-fat buttermilk ranch dressing and oven-filed chicken 
sandwiches. 

Serve in a sleeve with a side of sweet and tangy sauce. 
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MCF05004: McCain Harvest Splendor® Slim Stix 
Description: 
The slim cut of Harvest Splendor® Slim Stix delivers an abundance of profit potential. With more pieces per ounce, you'll get more portions and 
profits per case. And your guests will get more enjoyment out of every bite with natural sweet potato flavor and outstanding crispness. 

Customer Segments: Barfravem;Business & Industry;Casual Dining;College & University;Convenience Stores;Deli/Sandwich ShopFamily 
Dining;Govemment/Military;Healthcare;Flotel/ResortIn-Store Deli;Leisure/Recreation;Quickserve Restaurant;Schools;Theme Restaurant/Specialty 
Rest 

Piece Cost: 
$0.40 per 3 ounces 

Best used by: Best if used before 540 days from date of manufacture, when stored at 0°F or below. 

Count per pound: N/A 

Suggested Quantity per Serving: 3oz (85g) 

Packaging: 
6/5.00 LB PLAIN POLYKRAFT BAGS IN A PRINTED MASTER CASE 

Case Config Dimensions Pallet info Bar Codes 

Net weight inner pkg: N/A Width: 12.750 in Cases per layer: N/A UPC: 7271405004 

Inner packs per case: 6 Length: 16.000 	in Layers per pallet: N/A SCC: 10072714050043 

Net weight case: 30.00 Depth: 13.000 	in Cases per pallet: 0 

Gross weight case: 32.05 
Case cube size: 1.535 cu. ft. 

NUTRITION 

Ingredients: 

Sweet Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, 
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Corn Starch - Modified, Potato Starch -
Modified. Contains 2% or less of Annatto (color), Baking Soda, Beta Carotene 
(color), Caramel (Color), Dextrin, Natural Flavors, Rice Flour, Salt, Sodium Acid 
Pyrophosphate (Maintains Natural Color & Leavening), Sugar, Xanthan Gum. 

 

Nutrition Facts 
Serving size: 3oz (85g) 
Servings per container: about 80 

  

 

Amount per Serving: 
Calories: 170 Calories from fat: 50 

% of daily value 
Total Fat: 6g 	 9% 

Saturated Fat: lg 	 5% 
TransFat: 0.0g 	 N/A% 
MonoUnsaturatedFat: 3g 
PolyUnsaturatedFat: 2g 

Cholesterol: 0mg 	 0% 
Sodium: 190 mg 	 8% 

Potassium: 270mg 	 8% 
Total Carbohydrate: 27g 	 9% 

Dietary fiber: 2g 	 9% 
Sugars: 6g 

Protein: 1g 

  

Vitamin A: 80% 	 Vitamin C: 13% 
Calcium: 2% 	 Iron: 2% 

PREPARATION 

DEEP FRY: FILL BASKET ONE THIRD FULL (1 LB) WITH FROZEN FRIES. DEEP FRY @ 350° F FOR 2 TO 2 1/2 MINUTES. 

CONVECTION OVEN: PREHEAT OVEN TO 425° F. SPREAD FROZEN FRIES EVENLY ON A SHALLOW BAKING PAN. BAKE FOR 9 TO 13 MINUTES, TURNING ONCE FOR UNIFORM 
COOKING. 

FOR BEST RESULTS, COOK FROM FROZEN STATE USING RECOMMENDED TIME AND TEMPERATURE. ALWAYS COOK TO LIGHT GOLDEN COLOR. DO NOT OVERCOOK. WHEN 
COOKING SMALLER AMOUNTS, REDUCE COOKING TIME. PRODUCT MUST BE FULLY COOKED FOR FOOD SAFETY AND QUALITY. 
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1000000686: McCain® Harvest Splendor® Sweet Potato 
Chopped Wedges Product 
Piece or Portion Cost 4oz $0.53 

Best if used before 540 days front date of manufacture,' when stored at 0°F or 
below 

Count per pound: 65 to 90 

Suggested Quantity per Serving: 3 az (85g) 

Packaging: 6/2.50 b CLEAR POLYBAGS IN A PRINTED MASTER CASE. 

Nutrition Facts 
Serving size: 85g 
Servings per contaner: 80.00 

Amount per Sennig: 
Calories: 90 Cabries from fat: 25 

Case Config 
Net weight inner pkg: 
Inner packs per case: 

Dimensions 
Width: 	12in 
Length: 13.25in 

Total Fat 	2.5g 
Saturated Fat 	Og 
TransPat: 	fig g 

% of daffy value 
4% 
0% 
0% 

Net weight aise: 1513s 	 Depth: 	7.511 MonoUnsaturatedFat 	Ig 
PolytinsatuatedFat: 	19 

Gross weight case: 15.15Ibs Chotesterot 	Orng 0% 
Case cube size: 0.69cu. ft sodium 40rng 2% 

Potassium: 350mg 10% 
Pat Info Bar Codes Total Carbohydrate: 	16mg 5% 
Cases per layer: 12 UPC 072714000676 Dietary fber: 	3g 

Sugars: 	9g 
11% 

Layers per palet 11 GTIN (Unit): 00072714000676 Prater': 	19 
Cases per palet: 132 GTIN (Case): 10072714000673 

GTIN (Palet): 20072714000670 Vitamin A: 	70% Vtsrnn C: 6% 
Calaum: 4% Iron: 4% 

Napa #: 

ALLERGENS 	 PREPARATION FROM FROZEN 

This product contains no known added rigredients sourced from alergenic sources. 	Convection Oven: Temp (W.. 425 Cook Time (min): 10 to 14 

	  Deep Fry: Temp eV: 350 Cook Time (min):2 1/4 to 3 

SERVING SUGGESTIONS 

Carved & Clopped Canto - Sweet Potato Chopped Wedges with Cranberry-Mayo dip 
are the perfect 6de-sized side to complement a carved turkey sandwidr. 

Sweet Chicken Sandwich - A tender Tied chicken sandwich served with Sweet Potato 
Chopped Wedges and Thai Sweet Chi Mayo far dippiig. 

Ingredient 
Sweet Potatoes, Vegetable Di (Contains One Or More Of The Following Oig 
Canob, Soybean, Cottonseed, Sunfbwer, Corn). Containi 2% or less of Sadism 
Acid Pyrophosphate Added To Maintain Natural Cobr. 



Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Sugars 
Protein 
Vitamin A 
Vitamin C 
Calcium 
Iron 

23.0g 
1.0g 

less than 1g 
2.0g 

8.0% 
4.0% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

** Contains less than 2% of the Daily Value of these 
nutrients. 

3/8" Regular Cut Fries I Lamb Weston 
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Item# C0057 

3/8" Regular Cut Fries 
Brand: COLOSSAL CRISP®  
Cut Size: 3/8 RC. Package size: 6/5#. 

Lamb Weston Colossal Crisp long fancy 3/8' regular cut fries were designed to meet all of today's 
foodservice needs. Whether prepared in an oven or fryer, they cook up crisp on the outside and fluffy on the inside. The generous batter 
coating delivers maximum crunch and extended hold time to increase profits for any operation. 

Ingredients: Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One or More of the Following Oils: Canola Oil, Corn Oil, Cottonseed Oil, Palm 
Oil, Soybean Oil, Sunflower Oil), Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Rice Flour, Dextrin, 
Modified Corn Starch, Salt, Cornstarch, Leavening (Disodium Dihydrogen Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Xanthan Gum, Dextrose, 
Color (Caramel, Annatto). ALLERGENS: WHEAT 

Allergens: Wheat 
	

Category: SEASONED/COATED 
Grade: A (LONG FANCY-SEASONED FRIES) 

	
SCC Code: 10044979030573 

Kosher: No 
	 Item Number: Item# C0057 

Nutrition: 	 Cooking Methods: 
Serving Size: 3 oz (84g) 
Servings per container: About 160 
Calories [per serving]: 170.0 

Method 	Time 

Convection Oven 11 - 13 min 

Additional Instructions 

Temperature 

400°F 

Amount Per Serving 	DV%* 
Method Time 	Temperature 

 

Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Potassium 

8.0g 
2.0g 
0.0g 

0.0mg 
310.0mg 
220.0mg 

	

12.0% 	Deep Fry 	- 3 - 3 1/2 min 345-350°F 

	

10.0% 	Additional Instructions 

0.0% 
13.0% 
6.0% 

 

 

Shipping and Storage: 

Shipping Information 	Product Information 

Net Weight 30.0000 lbs Grade 	A (LONG FANCY- 
SEASONED FRIES) 

Gross 	32.0000 lbs Country of 	USA 
Weight 	 Origin 

Count Per 	N/A 	Kosher 	No 
Pound 	 Status 

Case Cube 	1.25 	Shelf Life 	720 days 

Ti/Hi 	9,8 

Handling Instructions 
Do not drop. Handle like eggs. Perishable, keep frozen. Store at 0°F 
or colder. 

le00444/2404%. 
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Nutrition: 
Serving Size: 3 oz (84g) 
Servings per container: About 80 
Calories [per serving]: 130.0 

Amount Per Serving 	DV%* 

Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Potassium 

Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Sugars 
Protein 
Vitamin A 
Vitamin C 
Calcium 
Iron 

3.5g 
0.0g 
0.0g 

0.0mg 
260.0mg 
170.0mg 

23.0g 
2.0g 

8g 
1.0g 

5.0% 
0.0% 

0.0% 
11.0% 

5.0% 

8.0% 
8.0% 

60% 
6% 
2% 
2% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

** Contains less than 2% of the Daily Value of these 
nutrients. 

Sweet Potato Mini Tater Puffs®1 Lamb Weston Page 1 of 1 
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Item# L0094 

Sweet Potato Mini Tater Puffs® 
Brand: SWEET THINGS®  
Cut Size: Formed Approx. 52/1b.. Package size: 6/2-4/2#. 
Sweet Things Mini Tater Puffs are a sweet potato take on an old favorite. Coming in a perfect child- 

friendly size and shape, they're crispy on the outside and tender in the middle. Mini Tater Puffs® are bakeable, great for dipping and ideal 
for all day parts. 

Ingredients: Ingredients: Sweet Potatoes, Sugar, Cornstarch, Canola Oil, Modified Food Starch (Corn, Tapioca, Potato), Rice Flour, Salt, 
Dextrin, Natural Flavor, Coloring (Turmeric, Oleoresin Paprika), Dextrose, Xanthan Gum, Leavening (Disodium Dihydrogen Pyrophosphate, 
Sodium Bicarbonate). 

Allergens: NONE 
	

Category: HASH BROWNS/FORMED 
Grade: A (FORMED PRODUCTS - SEASONED) 

	
5CC Code: 10044979120946 

Kosher: No 
	 Item Number: Item# L0094 

Cooking Methods: 
Method 	 Time 

	
Temperature 

Convection Oven 9 - 12 min 
	

400°F 

Additional Instructions 

Method 	 Time 
	

Temperature 

Conventional Oven 18 - 25 min 
	

400°F 

Additional Instructions 

Method 	 Time 
	

Temperature 

Deep Fry 	2 1/4 - 2 3/4 min 345 - 350°F 

Additional Instructions 

Shipping and Storage: 

Shipping Information 	Product Information 

Net 	15.0000 lbs Grade 	A (FORMED 
Weight 
	

PRODUCTS - 
SEASONED) 

Gross 	17.0000 lbs Country of 	USA 
Weight 	 Origin 

Count Per 	53-59 	Kosher 	No 
Pound 	 Status 

Case Cube 	0.58 	Shelf Life 	720 days 

Ti/Hi 	12,11 

Handling Instructions 
Do not drop. Handle like eggs. Perishable, keep frozen. Store at 0°F 
or colder. 

140441V® 

http://www.lambweston.com/product/detail/L0094 	 8/21/2014 



Shipping and Storage: 

Shipping Information 	Product Information 

Net 
Weight 

Gross 
Weight 

Count Per 
Pound 

Case 
Cube 

Ti/Hi 

15.0000 lbs Grade 	A (FANCY FROM WHOLE 
POTATOES - SEASONED) 

17.0000 lbs Country of USA 
Origin 

N/A 	Kosher 	No 
Status 

0.97 	Shelf Life 	720 days 

9,11 
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Sweet Potato CrissCut® Fries 
Brand: SWEET THINGS® 
Cut Size: N/A. Package size: 5/3#. 
A unique cut for a fully realized natural sweetness, more expansive surface crispiness and ultra- 

appealing plate presence. 

Ingredients: Ingredients: Sweet Potatoes, Canola Oil, Modified Food Starch (Corn, Potato, Tapioca), Sugar, Rice Flour, Cornstarch, Dextrin, 
Spice, Salt, Spice and Coloring, Xanthan Gum, Leavening (Disodium Dihydrogen Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate). 

Allergens: NONE 
	

Category: SEASONED/COATED 
Grade: A (FANCY FROM WHOLE POTATOES - 

	 SCC Code: 10044979120908 
SEASONED) 
	

Item Number: Item# L0090 
Kosher: No 

Nutrition: 
Serving Size: 3 oz (84g) 
Servings per container: 80 
Calories [per serving): 150.0 

Amount Per Serving 
	

DV%* 

Total Fat 
	

6.0g 
	

9.0% 
Saturated Fat 
	

0.5g 
	

3.0% 
Trans Fat 
	

0.0g 
Cholesterol 
	

0.0mg 
	

0.0% 
Sodium 
	

180.0mg 
	

8.0% 
Potassium 
	

270.0mg 
	

8.0% 

Total 
Carbohydrates 
	

23.0g 
	

8.0% 
Dietary Fiber 
	

2.0g 
	

8.0% 
Sugars 
	

5g 
Protein 
	

2.09 
Vitamin A 
	

70% 
Vitamin C 
	

4% 
Calcium 
	

2% 
Iron 
	

2% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

** Contains less than 2% of the Daily Value of these 
nutrients. 

Cooking Methods: 
Method 	 Time 	Temperature 

Convection Oven 7 - 9 min 	400°F 

Additional Instructions 

Method 	 Time 
	

Temperature 

Conventional Oven 18 - 20 min 400°F 

Additional Instructions 

Method 	 Time 	Temperature 

Deep Fry 	1 3/4 - 2 min 345 - 350°F 

Additional Instructions 

Handling Instructions 
Do not drop. Handle like eggs. Perishable, keep frozen. Store at 0°F 
or colder. 

144411/eittelt. 

http://www.lambweston.com/product/detail/L0090 	 8/21/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size 5 units (85g) frzn 

Spudsters®  
Original Butter Flavor 

Product Benefits 

• Long-hold time-up to two hours in hot case. 
• Low portion cost allows big profits. 

• Great for school lunches. 
Unique and appealing shape. 

Specifications 

• 0.6 oz per unit 
• 26 to 30 count per lb 

Crispy mashed potato bites. 

Prep Instructions 

• Deep Fry: Preheat fryer to 345F. Fry 1 lb of product for 3 1/2 minutes. 
• Convection Oven: Preheat oven to 425F. Arrange frozen product in a 

single layer on sheet pans. Bake for 8 to 81/2 minutes. 
• Standard Oven: Preheat oven to 425F. Place product in a single layer on 

an ungreased baking pan sheet. Bake for 12 to 14 minutes. 
• Combi Oven: Preheat to 425F, set steam setting to 75% and fan setting 

to 100%. Arrange product in a single layer on sheet pans. Bake for 10 to 
15 minutes. 

SKU: 
10071179299028 

• 

Packaging: 4/5 lb 
Net Weight: 20.00 

Gross Weight: 21.00 • 

Case Cube: 0.87 
Tie/High: 12x8 

Amount Per Serving 
Menu Suggestions 

Calories 150 Calories from fat 
50 

0/0 Daily Value 

Total Fat bg 	9% 

Saturated Fat 1.5g 	8% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Omg 	0% 

Sodium 380mg 	16% 

Total Carbohydrates 23g 8% 

Dietary Fiber 2g 	9% 

Sugars Og 

Protein 2g 

Vitamin A 0% Vitamin C 40% 

Calcium 2% 	Iron 10% 

* Percent Daily Values are 
based on a 2,000 calorie diet. 

• Use as an appetizer or side dish. 
• Mix with other appetizers and/or chicken to add value and profits. 

Ingredients 

POTATOES, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, CANOLA, CORN, AND/OR SUNFLOWER), 
POTATO STARCH, POTATO FLAKES, LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, 
NATURAL AND ARTIFICIAL BUTTER FLAVOR, EMULSIFIER (MILK, SOY LECITHIN, 

POTATO STARCH, CARBOHYDRATE GUM, MONO & DIGLYCERIDES), 
HYDROXYPROPLY METHYLCELLULOSE, DISODIUM DIHYDROGEN 

PYROPHOSPHATE (TO MAINTAIN NATURAL COLOR), DEXTROSE, CITRIC ACID. 

http://www.simplotfoods.com/dsp_productjetail  Jull.cfrn?print=true&product_code=100... 8/21/2014 



Cooking Instructions: 

ED= 
(*Recommended for best results) 
Temperature: 

350*F/177°C 
Cook Time: 
73/4 mh. 

Convection Oven  
Temperature: 
400°F)204°C 
Cook Time: 

14.18 mn. 

Product Specificatians: 
Product Name Select Spicy Straight cut 

Product Code 

Cut Una 
Grate 

Pack Size 
Net Weight (L8) 

Gress Weight 
(LB) 

Pakt Pattern (ti 
a hi) 

Case cube (It3) 
Case Dineations 

(is) 

Packaging Type 

Shelf Lie 
Storage 

Kosher? 

100 56210 35101 9 

3111" 

XLF 

6 a 4.5 LB 

27 

25.5 

1007 

1.19 

161 x 12W x 10.7511 

Paper Begs in ICraft Carton 

24 menthe 
Keep Frozen (0•F f -18•C or below) 

Yee 

 

Z 3 2, ( 

Select® Spicy Straight Cut 
56210 35101 

Enjoy these extra-bog fries that provide great pbte coverage and cook up to a wonderful 
golden cobt. A perfect side for any dish; add these to your menu wth conlidence. 

Covered wth a spicy flavour, this fry provides a ktle extra kbk compared to our regular 
straight cut fty. 

Ingredients 

Potatoes, Vegetable Orl (Contains one or more of the folawbg: 
Soybean O1, Canal 01), Enriched Wheat Fbur (Wheat Fbur, Nbcin, 
Reduced lion, Thiamhe Honontrate, Rboftevh, Folc Acid), Yebw 
Corn Meal, Sit, Modred Corn Starch, Spices, Garic Powder; Onion 
Powder, Reprice, Extractive Paprio (Cobr), ®sodium Dhydrogen 
Pyrophosphate to Promote Cobr Retention, and Dextrose. 

CONTAINS: WHEAT 

Nutrition Facts 
IhrnA  
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Otis Spunkmeyer, inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 24 April 2014 

Delicious Essentials TM  - Nutritionally Specific Frozen Cookie 

Dough 

Delicious Essentials Chocolate Chip FCD 

Item Code: 55670 

Case Pack: 384 

Item Size: 1oz - 24 lbs. -
384/Case 
Net Case Weight: 24Ib 

 

Perfect for meeting school nutritional standards. This cookie 
contains semi-sweet chocolate chips in a whole grain cookie 
dough. 

Made with 51% whole grain for nutrition in every delicious bite 

Contains less than 30% calories from fat and less than 10% 
calories from saturated fat 

Contains 35% or less of calories from total sugar 

No high-fructose corn syrup 

No partially hydrogenated oils 

Layer pack packaging to guarantee case count and better 
protect preformed cookie dough 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 8g or more per serving 
Creditable Grain Ounce Equivalent: .25 

Delicious Essential cookies are frozen, pre-portioned cookie 
dough nuggets that are ready to bake and serve. Available in a 
1oz, 1.5oz and 2 oz., size they are made to meet the strict 
school nutritional standards without sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0° F (-18° C). 

24 hours when baked and stored in our display or other 
container. 

Baking Instructions 

Pre-heat oven to desired temperature. 

1.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 15 - 17 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 9 - 11 min. 

1.5 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 16 - 18 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 10 - 12 min. 

2.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 17 - 19 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 11 - 13 min. 

Actual baking time will depend on the dough temperature, number 
of cookies baked, oven air flow and oven temperature accuracy. 

Place cookies 2 inches apart on parchment paper. 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26949&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 
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Nutrition Facts 
Sorvirig Size 1 cookie (27g) 

..s= s i)Ltanninsimr itimagiCont caner 384 

Amount For IllartettIQ 

Calories 100 	CalOrleS frOn1 Pot 30 
Calories from Saturated Pot 10 

III 000,0 Witte 

Total Pat 3.5o 	 5% 
Saturated Pot 1g 	 6% 
Trani) Fat 09 
Polyunsaturatod Fat 0.5g 

Monounsaturated Fat 1.59 

Cholesterol 6mg 	 2% 

Sodium (Meng 	 3% 

Total Carbohydrate 179 	 6% 
Dietary Fiber 19 	 5% 
Sugar* Og 

Protein ig 

Vitamin A 	 10'% 

Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 

Iron 	 16% 

Vitamin D 	 41‘ 
Vitamin e 	 Tt% 

Th iarnIn 	 0% 

Riboflavin 	 0% 

Niacin 	 5% 

Vitamin 06 	 15% 
Pointe 	 2% 

Vitarni n 0 12 	 1 5% 

Biotin 	 15% 
Pantot hen lc Acid 	 0% 

Phosphorus 	 6% 
Magnesium 	 4% 

Zinc 	 15% 
-oontortii mtg.,  Wiwi* ore bessso0 on w 2.000 GAME. 
0•01 *4911.60 C14•1010  wilikroPir riiebY t.ri MVP** ,tr PON*00  
ottpordim on yew' oaten* mods: 

Coicolos. 	2,000 	.2,100 
Total rot 	toss man 	45 	*co 

aithaibiad Fat 	4.4to than 	V 	2ao 
chowit.x.vo 	twill. thpro 	 1.1100.1•xj 
0cdo.rn 	kin* than 	2,.100”Ngt 	V,41001...) 
'LAW Coorbehsiroto 	 30Vg 	13&c3 

0&e4diev fnitio. 	 25.0 	NVX,D 
Cats 10* OW pr.kra 

rot 0 	• 	C.orta0Prydnot, 4 	• 	Pi 	as  

© Cookie should cool for 20 to 30 minutes prior to removing from the 
parchment paper. Cookies are still baking while cooling on the pan. 

Properly baked cookies should have a golden brown color, and 
should be firm on the outside and have a soft moist interior. 

Underbaked cookies will appear pale, slightly grey in the center, 
greasy, and have a soft pliable texture. 

Overbaked cookies will appear medium brown to dark brown in 
color, and will have a firm to hard texture. 

Defrosting I Handling Tips 
Do not thaw before use. Keep frozen in original packaging. 

Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, 
CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, UNSWEETENED 
CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, VANILLA 
EXTRACT), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, 
IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER, SOYBEAN OIL, INVERT SUGAR, EGGS, CONTAINS 
2% OR LESS OF: CANOLA OIL, MOLASSES, LEAVENING 
(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, PALM OIL AND 
PALM KERNEL OIL, SALT, SOY LECITHIN, DATEM, SODIUM 

http://www.spunkmeyencom/print-template-  I .aspx?id=26949&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 
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STEAROYL LACTYLATE, VITAMIN E ACETATE, ZINC 
OXIDE, REDUCED IRON, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE (VITAMIN B5), NIACIN (VITAMIN B3), 
PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), VITAMIN 03, 
VITAMIN 1312, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), 
RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), BIOTIN. 
CONTAINS: WHEAT, EGG, SOY, MILK 

http://www.spurtIcnieyer.com/print-template-1.aspx?id=26949&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 



Item Code: 55674 
	

Item Size: 1oz - 24 lbs. - 
384/Case 

Case Pack: 384 
	

Net Case Weight: 24Ib 

D 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 24 April 2014 

Delicious Essentials TM  - Nutritionally Specific Frozen Cookie 

Dough 

Delicious Essentials Sugar FCD 

Perfect for meeting school nutritional standards. This cookie is 
a tasty sugar cookie with the perfect touch of sweetness. 

Made with 51% whole grain for nutrition in every delicious bite 

Contains less than 30% calories from fat and less than 10% 
calories from saturated fat 

Contains 35% or less of calories from total sugar 

No high-fructose corn syrup 

No partially hydrogenated oils 

Layer pack packaging to guarantee case count and better 
protect preformed cookie dough 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 8g or more per serving 
Creditable Grain Ounce Equivalent: .75 

Delicious Essential cookies are frozen, pre-portioned cookie 
dough nuggets that are ready to bake and serve. Available in a 
1 oz and 1.5 oz size, they are made to meet the strict school 
nutritional standards without sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0° F (-18° C). 
24 hours when baked and stored in our display or other 
container. 

Baking Instructions 

Pre-heat oven to desired temperature. 

1.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 15 - 17 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 9 - 11 min. 

1.5 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 16 - 18 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 10 - 12 min. 

2.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 17 - 19 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 11 - 13 min. 

Actual baking time will depend on the dough lemperature, number 
of cookies baked, oven air flow and oven temperature accuracy. 

Place cookies 2 inches apart on parchment paper. 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26955&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 Cookie (27g) 
Servings Per Container 384 
Amount Par DorvIng 

Calories 100 	Calories from Fat 26 
Calories from Saturated Fat 10 

'A C2/0*,  Veauar• 
Total Fat 3g 	 5% 

Saturated Fat le 	 5% 
Trent, Fet Oa 
Polyunsaturated Fat 00 
Monounsa natod Fat 

C h ol Distil rot 1 °mg 	 - 3% 
Sodium LiOrng 	 3% 
Total Carbohydrate 5g 	 6% 

Diiitriry Fiber 1g 5% 
Sugars Bg 	

—,_ 
	

, 	 . 

Protein lg 

Vitamin A 	 10% 
Vitamin 0 	 0% 
Calcium 	 0% 
Iron 	 15% 
Vitamin D 	 4% 
Vitamin E 	 10% 
Thiamin 	 8% 
Riboflavin e% 
Niacin 	 6% 
Vitamin Be 	 15% 
Folato 	 2% 
Vitamin 812 	 18% 
BicAlri 1 5% . 	.. . 
Pr.tritothonIC A4010 	 61>6.  
Phosphorus 	 6% 
Meg nosium 	 2% 
Zinc 	 15% 
"Pursuant °any Statutes aro butted on o 24000 oatotio 
Oven. Your tinily votuoto rrtay no rtiorutr or tower 
doponarn0 on your colaria nooda! 

Crnoriaro 	2 000 	2 600 
l'otivi Pm 	 I. itsis 010,1 	06g 	COO 

SrstkorPlect P01 	Logo thou 	200 
Choilaritet 01 	Loos Iii 	1300010 	

dap 

8001i* JO t I 	 1,131.11. 11401 	2 , 4 Oat I tij 	ti, 400r r iu 
Total Carbohydrate 	3000 	also 

Otutory Illuor 	 200 	30g 

0 Cookie should cool for 20 to 30 minutes prior to removing from the 
parchment paper. Cookies are still baking while cooling on the pan. 

Properly baked cookies should have a golden brown color, and 
should be firm on the outside and have a soft moist interior. 

Underbaked cookies will appear pale, slightly grey in the center, 
greasy, and have a soft pliable texture. 

Overbaked cookies will appear medium brown to dark brown in 
color, and will have a firm to hard texture. 

Defrosting I Handling Tips 
Do not thaw before use. Keep frozen in original packaging. 

Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, 
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, 
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
MARGARINE (PALM OIL, BUTTER [CREAM, SALT), WATER, 
CONTAINS 2% OR LESS OF SALT, MONO & 
DIGLYCERIDES, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, VITAMIN 
A PALMITATE ADDED, BETA CAROTENE [COLOR]), EGGS, 
INVERT SUGAR, WATER, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR 
LESS OF: MONO-AND DIGLYCERIDES, LEAVENING 
(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), SALT, 
SOY LECITHIN, POTASSIUM CHLORIDE, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN E ACETATE, ZINC OXIDE, 
REDUCED IRON, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE (VITAMIN B5), NIACIN (VITAMIN B3), 
PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), VITAMIN D3, 
VITAMIN B12, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), 

http://www.spunIcrneyer.com/print-template-1.aspx?id=26955&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 
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RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), BIOTIN), TURMERIC AND 
ANNATTO (COLOR). 
CONTAINS: WHEAT, MILK, EGGS, SOY 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-1.aspx?id=26955&prod=True&fsoa-True&ite... 8/21/2014 



Item Code: 55678 

Case Pack: 384 

Item Size: 1oz - 24 lbs. -
384/Case 
Net Case Weight: 241b 

 

Perfect for meeting school nutritional standards. This cookie 
contains colorful candies that are sure to put a smile on 
student's faces. 

Made with 51% whole grain for nutrition in every delicious bite 

Contains less than 30% calories from fat and less than 10% 
calories from saturated fat Contains 35% or less of calories 
from total sugar 

No high-fructose corn syrup 

No partially hydrogenated oils 

Printable PDF Page 1 of 3 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 24 April 2014 

Delicious Essentials TM  Nutritionally Specific Frozen Cookie 

Dough 

Delicious Essentials Carnival FCD 

Layer pack packaging to guarantee case count and better 
protect preformed cookie dough 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 8g or more per serving 
Creditable Grain Ounce Equivalent: .25 

Delicious Essential cookies are frozen, pre-portioned cookie 
dough nuggets that are ready to bake and serve. Available in a 
1 oz and 1.5 oz size, they are made to meet the strict school 
nutritional standards without sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0°  F (-18°  C). 

24 hours when baked and stored in our display or other 
container. 

Baking Instructions 

Pre-heat oven to desired temperature. 

1.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 15 - 17 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 9 - 11 min. 

1.5 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 16 - 18 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 10 - 12 min. 

2.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 17 - 19 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 11 - 13 min. 

Actual baking time will depend on the dough temperature, number 
of cookies baked, oven air flow and oven temperature accuracy. 

Place cookies 2 inches apart on parchment paper. 

http://www.spunkmeyer.corn/print-template-1.aspx?id=26958&prod=True&fsoa=True  &he... 8/21/2014 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 cookie (27g) 
Servings Per Contalnor  384 

Amount Wit lila rr4nsi 

Calorie* 100 	Catortos from Fat 30 
Calories from Saturated Fat 10 

so °say viiiipe 
Total Fat 3g 	 596 

Saturated Fat 19 	 4% 
Trans Fat 09 
Polyunsaturated Fat 0.59 
Monounsaturated Fat 1.59 

Cholesterol 5mg 	 2% 
Sodium 801r+9 	 3% 

Total Carbohydrete 179 	0% 
Dietary Fiber 19 	 5% 
Sugars 8g 

Protein 19 

Vitamin A 	 10% 
Vitamin C 

Calcium 	 oc  
iron 	 15% 
Vitornin 0 	 2% 
Vitamin E 	 10% 
Thiarnin 	 6% 
Riboflavin 	 6% 
1441A:rein 	 6% 
Vitamin 06 	 15% 
Folate 	 2% 
Vitamin 1312 	 15% 
0101in 	 15% 
Pantothenic Acid 	 0% 
Phosphorus 	 4% 
Magnesium 	 2% 
Zinc 	 15% 
.Piviciptli nosly Values ace bawl an a 2.020 calcine 
OW, YOU am yskies inlay be Nar*Or Of Vwfter 
depenatno an your cabana riPOCIt` 

CMonos: 	2,000 	2,500 
104A1Frat 	 Lass Man 	1150 	-800 

Snuff-Mod FM 	Less than 	200 	2,159 
ChedlaVeM1 	Cass Owl 	3001Top 	300010 
flotisim 	 Lelia than 	2,400170 	7,41:41rng 
1101a1 CaitioNednate 	 3009 	2,  Se 

chatboryi,obef 	 22 	212s2 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, 
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, 
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
CANDY (CHOCOLATE [SUGAR, UNSWEETENED 
CHOCOLATE, COCOA BUTTER, MILK FAT, SOY LECITHIN, 
VANILLIN], SUGAR, GUM ARABIC, CORN SYRUP, 
ARTIFICIAL COLORING [INCLUDES YELLOW 5 LAKE, RED 
40 LAKE, YELLOW 6 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 1 LAKE, 
YELLOW 6, BLUE 1, YELLOW 5], CONFECTIONERS 

Cookie should cool for 20 to 30 minutes prior to removing from the 
parchment paper. Cookies are still baking while cooling on the pan. 

Properly baked cookies should have a golden brown color, and 
should be firm on the outside and have a soft moist interior. 

Underbaked cookies will appear pale, slightly grey in the center, 
greasy, and have a soft pliable texture. 

Overbaked cookies will appear medium brown to dark brown in 
color, and will have a firm to hard texture. 

Defrosting / Handling Tips 
Do not thaw before use. Keep frozen in original packaging. 

Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

http://www.spunkineyer.com/print-template-  Laspx?id-26958&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 
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GLAZE), WATER, INVERT SUGAR, EGGS, CANOLA OIL, 
SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: LEAVENING 
(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), 
MOLASSES, PALM OIL, PALM KERNEL OIL, SOY LECITHIN, 
SALT, DATEM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, NATURAL 
AND ARTIFICIAL FLAVOR,VITAMIN E ACETATE, ZINC 
OXIDE, REDUCED IRON, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE (VITAMIN B5), NIACIN (VITAMIN B3), 
PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), VITAMIN D3, 
VITAMIN B12, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), 
RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), BIOTIN). 
CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG, SOY 

http://www.spunkmeyer_com/print-templ ate-1.aspx?id=26958&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 24 April 2014 

Delicious EssentialsTM - Nutritionally Specific Frozen Cookie 

Dough 

Delicious Essentials Chocolate Chip FCD 

Item Code: 55680 
	

Item Size: 1.5oz - 22.5 lbs. 
- 240/Case 

Case Pack: 240 
	

Net Case Weight: 22.51b 

00o 

Perfect for meeting school nutritional standards. This cookie 
contains semi-sweet chocolate chips in a whole grain cookie 
dough. 

Made with 5i% whole grain for nutrition in every delicious bite 

Contains less than 30% calories from fat and less than 10% 
calories from saturated fat 

Contains 35% or less of calories from total sugar 

No high-fructose corn syrup 

No partially hydrogenated oils 

Layer pack packaging to guarantee case count and better 
protect preformed cookie dough 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 8g or more per serving 
Creditable Grain Ounce Equivalent: 0.5 

Delicious Essential cookies are frozen, pre-portioned cookie 
dough nuggets that are ready to bake and serve. Available in a 
loz, 1.5oz and 2 oz., size they are made to meet the strict 
school nutritional standards without sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0° F (-18°  C). 

24 hours when baked and stored in our display or other 
container. 

Baking Instructions 

Pre-heat oven to desired temperature. 

1.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 15 - 17 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 9 - 11 min. 

1.5 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 16 - 18 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 10 - 12 min. 

2.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 17 - 19 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 11 - 13 min. 

Actual baking time will depend on the dough temperature, number 
of cookies baked, oven air flow and oven temperature accuracy. 

Place cookies 2 inches apart on parchment paper. 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 cookie (40g) 
Servings Per Container 240 
MIIIIIIIIIIIMIIIIIIIIMIIIIMIIIMMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
*mount Paw Santing 

Calories 160 	Calories from Fat 45 
Calories from Saturated Fat 15 

v.m-a.. wail*. --f  
ToililFiat So 	 814 

Saturated Fat 1.59 	 8% 
Trans Fat Og 
Polyunsaturated Fat 1g 
Monounsaturated Fat 2.50 ... 

Cholesterol lerna 	 3% 
Sodium 100mg 	 4% 
Total Carbohydrate 26g 	9% 

Dietary Fiber 2g 	 1% , 
Sugars 12g 

Protein 2g 

Vitamin A 	 10% , 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% ' 
Iron 	 15% 
Vitamin 0 	 2% 
Vitamin E 	 8% 
Thiamin 	 10% 
Riboflavin 	 6% 
Niacin 	 8% 
Vitamin Be 	 15% 

Folate 	 4% 
Vitamin 812 	 10% j 
Biotin 	 10% 
Pantothenic Acid 	 0% 
Phosphorus 	 8% 
Magnesium 	 4% 
Zinc 	 15% 
-Po:vont Duty Valkala On, based on a 2.000 =iron° 
chat Your Wary VakbaS may bo n6gnar or bar 
ti open 	on raw catcrie neactik: 

Caroneir 	2,000 	2,500 

Total Fat 	Leas Man 	850 	80g 
ststunstees Bat 	Leta Man 	200 	250 

Choleaterat 	Leila than 	300an0 	30Orng 
sodium 	 Leta than 	2.4CX:ang 	2,400mg 
Total Cal borrydrala 	 2009 	3759 

Dietary rativis 	 259 	110g 

ID Cookie should cool for 20 to 30 minutes prior to removing from the 
parchment paper. Cookies are still baking while cooling on the pan. 

Properly baked cookies should have a golden brown color, and 
should be firrn on the outside and have a soft moist interior. 

Underbaked cookies will appear pale, slightly grey in the center, 
greasy, and have a soft pliable texture. 

Overbaked cookies will appear medium brown to dark brown in 
color, and will have a firm to hard texture. 

Defrosting / Handling Tips 
Do not thaw before use. Keep frozen in original packaging. 

Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, 
CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, UNSWEETENED 
CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, NATURAL 
VANILLA EXTRACT), WATER, EGGS, INVERT SUGAR, 
SOYBEAN OIL, MALTODEXTRIN, CANOLA OIL, CONTAINS 
2% OR LESS OF: MOLASSES, LEAVENING (BAKING SODA, 
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), PALM OIL AND PALM 
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KERNEL OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, 
SOY LECITHIN, DATEM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE. 
VITAMIN E ACETATE, ZINC OXIDE , REDUCED IRON, 
VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE 
(VITAMIN B5), NIACIN (VITAMIN B3), PYRIDOXINE 
HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), VITAMIN D3, VITAMIN 
B12, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN 
(VITAMIN B2), BIOTIN. 
CONTAINS: WHEAT, EGG, SOY, MILK 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 24 April 2014 

Delicious Essentials T""  Nutritionally Specific Frozen Cookie 

Dough 

Delicious Essentials Carnival FCD 

Item Code: 55688 
	

Item Size: 1.5oz - 22.5 lbs. 
- 240/Case 

Case Pack: 240 
	

Net Case Weight: 22.51b 

C)D 

Perfect for meeting school nutritional standards. This cookie 
contains colorful candies that are sure to put a smile on 
student's faces. 

Made with 51% whole grain for nutrition in every delicious bite 

Contains less than 30% calories from fat and less than 10% 
calories from saturated fat 

Contains 35% or less of calories from total sugar 

No high-fructose corn syrup 

No partially hydrogenated oils 

Layer pack packaging to guarantee case count and better 
protect preformed cookie dough 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 8g or more per serving 
Creditable Grain Ounce Equivalent: 0.5 

Delicious Essential cookies are frozen, pre-portioned cookie 
dough nuggets that are ready to bake and serve. Available in a 
1 oz and 1.5oz, size they are made to meet the strict school 
nutritional standards without sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0°  F (-18° C). 

24 hours when baked and stored in our display or other 
container. 

Baking Instructions 

Pre-heat oven to desired temperature. 

1.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 15 - 17 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 9 - 11 min. 

1.5 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 16 -18 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 10 - 12 min. 

2.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 17 - 19 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 11 - 13 min. 

Actual baking time will depend on the dough temperature, number 
of cookies baked, oven air flow and oven temperature accuracy. 
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Nutrition Facts 
Serving Size 1 Cookie (400) 
Servisammicirer Container 240 ammo  

Aseesene Pee Serving 

Calories  160 	eateries from Fat 45 
Calories from Saturated Fet 15 

Os" vaftair 

Total Fat 5g 	 a% 
Saturated Fat 1.5 	 7% 
Trans Fat Og 
PotyunSaturoted Fat la 
Monounsaturated Fat 2,5g 

Cholesterol 10mg 	 3% 
Sodium 120mg 	 5% 
Total Cerbehydrete 26g 	9% 

Dietary Fiber 2g 	 6% 
Sugars 12g 

Pro
_ _ 
te in 2g 

Vitamin A 	 10% 
Vitamin C 	 0% 
Calcium 	 0% 
iron 	 15% 
Vitamin 0 	 2% 
Vitamin E 	 696 
Thiamin 	 ets* 
Riboflavin 	 6% 
Niacin 	 6% 
Vitamin 66 	 15% 
Fotat o 	 4% 
Vitamin 012 	 10% 
Biotin 	 10% 
Panic:it honk Acid 	 0% 
Phosorioru3 	 6% 
Mognoiiiiim 	 2% 
Zinc 	 15% 
.1-Noceets coacv volve.i* dot* boson on o 2,000 c40,14,  
.J4,4 You tams* vw...4.04 MP, be Ncie,e0 ter kieere 
domierictirer, 011 Wu,' cabaret need"' 

Getenstre' 	00141 	0 Ct00 
Total Cal 	L. 	then 	C-110 	Clto 

aatunmed Pet 	Less then 	200 
Choseeteral 	Loam tin 	30ente 	=no 
Sachorn 	Lees Pews 	0.400reg 	0,4CW:trap 
'ratan etsatiOholtrioto 	 ;b:340 	070* 

pennty Otter 	 200 	MO 

(g) Place cookies 2 inches apart on parchment paper. 

Cookie should cool for 20 to 30 minutes prior to removing from the 
parchment paper. Cookies are still baking while cooling on the pan. 

Properly baked cookies should have a golden brown color, and 
should be firm on the outside and have a soft moist interior. 

Underbaked cookies will appear pale, slightly grey in the center, 
greasy, and have a soft pliable texture. 

Overbaked cookies will appear medium brown to dark brown in 
color, and will have a firm to hard texture. 

Defrosting / Handling Tips 
Do not thaw before use. Keep frozen in original packaging. 

Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, CANDY (CHOCOLATE 
[SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA BUTTER, 
MILK FAT, SOY LECITHIN, VANILLIN], SUGAR, GUM 
ARABIC, CORN SYRUP, ARTIFICIAL COLORING [INCLUDES 
YELLOW 5 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 6 LAKE, BLUE 2 
LAKE, BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, BLUE 1, YELLOW 5], 
CONFECTIONERS GLAZE), WATER, EGGS, CANOLA OIL, 
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SOYBEAN OIL, INVERT SUGAR, MALTODEXTRIN, 
CONTAINS 2% OR LESS OF: LEAVENING (BAKING SODA, 
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), MOLASSES, PALM OIL 
AND PALM KERNEL OIL, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL 
AND ARTIFICIAL FLAVOR, DATEM, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, VITAMIN E ACETATE, ZINC OXIDE, REDUCED 
IRON, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE 
(VITAMIN B5), NIACIN (VITAMIN B3), PYRIDOXINE 
HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), VITAMIN D3, VITAMIN 
612, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN 
(VITAMIN B2), BIOTIN. 
CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGGS 
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Otis Spunkmeyer, Inc., 
14490 Catalina Street, 

San Leandro, CA 94577 

Date last updated: 24 April 2014 

Delicious Essentials TM  — Nutritionally Specific Frozen Cookie 

Dough 

Delicious Essentials Chocolate Brownie FCD 

Item Code: 55689 

Case Pack: 240 

Item Size: 1.5oz - 22.5 lbs. 
- 240/Case 
Net Case Weight: 22.51b 

 

Perfect for meeting school nutritional standards. This cookie 
contains a chocolatey cookie dough that bakes up thick like a 
brownie.. 

Made with 51% whole grain for nutrition in every delicious bite 

Contains less than 30% calories from fat and less than 10% 
calories from saturated fat 

Contains 35% or less of calories from total sugar 

No high-fructose corn syrup 

No partially hydrogenated oils 

Layer pack packaging to guarantee case count and better 
protect preformed cookie dough 

WHOLE GRAIN DECLARATION: 8g or more per serving 
Creditable Grain Ounce Equivalent: .75 

Delicious Essential cookies are frozen, pre-portioned cookie 
dough nuggets that are ready to bake and serve. Available in a 
1.5oz size and made to meet the strict school 
nutritional standards without sacrificing taste. 

Shelf Life 
365 days (unopened) from the date of production when 
stored at or below 0° F (-18° C). 

24 hours when baked and stored in our display or other 
container. 

Baking Instructions 

Pre-heat oven to desired temperature. 

1.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 15 - 17 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 9 - 11 min. 

1.5 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 16 - 18 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 10 - 12 min. 

2.0 oz 51% Whole Grain Baking Times: 
Otis Convection Oven, pre-set 17 - 19 min. 
Convection Oven: 300 F (149 C) 11 - 13 min. 

Actual baking time will depend on the dough temperature, number 
of cookies baked, oven air flow and oven temperature accuracy. 

http://www.spunkmeyer.corn/print-template-1.aspx?id=26973&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 



Printable PDF 
	

Page 2 of 3 

Nutrition Facts 
Burying Sisal Cookie (40g) 
Servings Per Container 240 

Anteorkt Poe esrwing 

Calories----- 67 V50 	Wars from el 40 
Calories from Saturated Fat 18 

v. pony Yoko.' 

Total fiat 4.511 	 7ii 
Saturated Fat 1.5g 	 T% 

Trona Fat 09 

Pelyunsat urat—ad Fat lg 
Mos ounsatureted Fat 20 . 	, 

Cholesterol -1 Orng 	 3% 

Seidl um 115mg 	 6% 

Total Carbohydrate 200 	 64 
D4otwy Fiber 2g 	 8% 
Suga a 12g 

Prntelni 2g 

Vitamin A 	 10% 

Vitamin C 	 0% 

Calciurn 	 2% 

I ran 20% _ , 
Vitamin CI 	 2% 
Vitamin E 	 8% 
fhlamin 	 6% 
R iboflavin 	 0% 

Niacin 	 0% 

Vitamin BO 	 15% 

Folate 	 4% 

Vitamin L112 	 1 0% — 	 — --- 
Lliotin 	 10% 
Pantothenic Acid 	 0% 
....lagemaimama...m....area,  

Phosphorus 	 0% 
NI agnorilum 	 2% 
Zinc 	 10% 
*1442rOonit112oury vac Or* ItiO16042 On 0 2.002 0240n0 
dies. VOW daft voNpos may by hignor or 10wOr 
ciapervOiro on your onkono noodn: 

CdOoniiii6 	2 000 	2 COO 
TnIsi em 	LOMA tfl.:art 	COQ 	0.1210 

cissosiss psi 	1. *4* tnOn 	=4,00 	?:larno  
CnOloaratOrna 	LOW, than 

ores 	 COO* Ulan 	2ACKIrnct 	2,40 
TOIOI CortsOhydrifie 	 300‘) 	3730 

Omotory P4bof 	 212o 	300 

Place cookies 2 inches apart on parchment paper. 

Cookie should cool for 20 to 30 minutes prior to removing from the 
parchment paper. Cookies are still baking while cooling on the pan. 

Properly baked cookies should have a golden brown color, and 
should be firm on the outside and have a soft moist interior. 

Underbaked cookies will appear pale, slightly grey in the center, 
greasy, and have a soft pliable texture. 

Overbaked cookies will appear medium brown to dark brown in 
color, and will have a firm to hard texture. 

Defrosting / Handling Tips 
Do not thaw before use. Keep frozen in original packaging. 

Copyright 2014 Otis Spunkmeyer, Inc. All rights reserved. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, 
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, 
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
INVERT SUGAR, MARGARINE (PALM OIL, WATER, 
SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF SALT, MONO- & 
DIGLYCERIDES, NATURAL FLAVORS [INCLUDES MILK], 
CITRIC ACID, VITAMIN A PALMITATE ADDED, BETA 
CAROTENE [COLOR)), WATER, EGGS, COCOA 
(PROCESSED WITH ALKALI), SOYBEAN OIL, MOLASSES, 
MALTODEXTRIN, CONTAINS 2% OR LESS OF: LEAVENING 
(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), SOY 
FLOUR, FRUIT POWDER (PEAR, APPLE, PLUM), SALT, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, DATEM, VITAMIN E 
ACETATE, ZINC OXIDE, REDUCED IRON, VITAMIN A 
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PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE (VITAMIN B5), 
NIACIN (VITAMIN B3), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE 
(VITAMIN B6), VITAMIN D3, VITAMIN B12, THIAMIN 
MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), 
BIOTIN. 
CONTAINS: WHEAT, EGG, SOY, MILK 

http://www.spunkmeyer.com/print-template-Laspx?id=26973&prod=True&fsoa=True&ite... 8/21/2014 



0.55% Vitamin C 	0% 
2% 	Iron 	 4% 

Manufacturer's 
Product Code 

04911 

1.0 oz Chocolate Chip BeneFIT Reduced Fat Cookies Made 
with 51% Whole Grain - 384 ct 

105.09 Calories 

29.53 Calories from Fat 

Per Serving 

3.28g Total Fat 

% Daily Value* 

5.05% 

5.45% Saturated Fat 	 1.09g 

2.85% Cholesterol 	 8.55mg 

3.82% Sodium 	 91.62mg 

6.04% Total Carbohydrate 	18.11g 

6.08% Dietary Fiber 	 1.52g 

Child-Nutrition Statemen 

Product Specifications. 

Vitamin A 
Calcium 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1 OZ) 
Serving Per Container: 

Trans Fat 	 Og 

Sugars 	 9.26g 

Protein 	 1.62g 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 10.575g creditable grains of which 5.40g are 
whole grains. This provides .50 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING 
(CANOLA OIL, PALM OIL), SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, 
CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL 
FLAVOR), EGGS, OATS, WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND 
CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN GUM AND/OR 
GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM]), MODIFIED WHEAT STARCH. 
CONTAINS 2% OR LESS OF MOLASSES, SALT, LEAVENING (SODIUM 
BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, 
SODIUM CASEINATE, NONFAT MILK,SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, 
CALCIUM OXIDE), NATURAL FLAVOR. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Whe3t 

UPC SCC/GTIN  Case Pack 
024497049113 00024497049113 384 1 

Case Dimensions  
Case 

Length 
Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cuba. 

Net Weight 
(LbsW.:!:  

Gross.Weight 
1- 	ALbt 

14.19 9.13 7.88 0.5907934 24 25 

Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count 
12 6 72 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Preparation Instruction:.  

Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (4 x 6) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 9-12 min: Convection oven: 
310°F (155°C) Rack oven: 360°F (180°C) Reel oven: 
380°F (195°C) Deck oven: 330°F (165°C) [4] Cool at 
room temperature. 

Storage/ Handlin 

  

F. 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

LaVonn Unruh 



Manufacturer's 
Product Code 

04931 

1.33 oz Chocolate Chip BeneFIT Reduced Fat Cookies 
Made with 51% Whole Grain - 180 ct 

Total Fat 

Per Serving 

4.36g 

Vitamin C 
Iron 

0.730/0 
1.4% 

Vitamin A 
Calcium 

Calories 139.75 

Calories from Fat 39.27 

Nutrition Facts 

Child Nutrition Statement: 

The listed serving size contains 14.30g creditable grains of which 7.30g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Saturated Fat 	 1.55g 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 11.37mg 

Sodium 	 121.84mg 

Total Carbohydrate 	24.09g 

Dietary Fiber 	 2.03g 

Sugars 	 12.32g 

Protein 	 2.159 

% Daily Value* 

6.71% 

7.75% 

3.79% 

5.08% 

8.03% 

8.12% 

Serving Size: (1.33 OZ) 
Serving Per Container: 

0.05% 
4.72% 

ingredients.: 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING 
(CANOLA OIL, PALM OIL), SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, 
CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL 
FLAVOR), EGGS, OATS, WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND 
CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN GUM AND/OR 
GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM, MODIFIED WHEAT STARCH. 
CONTAINS 2% OR LESS OF MOLASSES, SALT, LEAVENING (SODIUM 
BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, 
SODIUM CASE1NATE, NONFAT MILK,SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, 
CALCIUM OXIDE), NATURAL FLAVOR. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

KOF-K - DAIRY 

Product Specifications: 

UPC SCC/GTIN Case Pack 
024497049311 00024497049311 180 1.33 

Case Dimensions 
Case 

Length 
Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cui?e 

Net Weight 
!(Lb_S) 

Gross Weight 
' 	(L4s) ' 	- 

16.31 12.31 4.63 0.5379591 14.9625 16 

Pallet Dimensions 
Pallet Tier 	. Pallet High Pallet Count 

10 9 90 

Storage/ Handling: 	 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Preparation Instruction: 

Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (4 x 6) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 11-14 min: Convection oven: 
310°F (155°C) Rack oven: 360°F (180°C) Reel oven: 
380°F (195°C) Deck oven: 330°F (165°C) [4] Cool at 
room temperature. 

 

Li6occ-6 PDF 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

LaVonn Unruh 



Kosher. Type: 

Allergen Information 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

KOF-K - DAIRY 

Child Nutrition Statement. 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.33 OZ) 
Serving Per Container: 

Calories 	 140.17 

Calories from Fat 	 39.36 

	

Per Serving 	% Daily Value* 

Total Fat 	 4.37g 	 6.72% 

Saturated Fat 	 1.53g 7.65% 

Trans Fat 	 Og 

Cholesterol 	 9.58mg 3.19% 

Sodium 	 142.38mg 5.93% 

Total Carbohydrate 	24.29g 8.1% 

Dietary Fiber 	 2.06g 8.24% 

Sugars 	 12.46g 

Protein 	 1.88g 

Vitamin A 	1.410/0 	Vitamin C 
Calcium 	 0.99% 	Iron 

0.03% 
3.89% 

Storage/ Handling: 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Preparation nstruction: 

Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (4 x 6) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 11-14 min: Convection oven: 
310°F (155°C) Rack oven: 360°F (180°C) Reel oven: 
380°F (195°C) Deck oven: 330°F (165°C) [4] Coot at 
room temperature. 

1.33 oz Sugar BeneFIT Reduced Fat Cookies Made with 
51% Whole Grain - 180 ct 

r?,70.1reffAir 
'PTir ti4 

 

Manufacturer's 
Product Code 

04935 

Mg red lents 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING 
(CANOLA OIL, PALM OIL), EGGS, WATER, OATS, CREAM CHEESE 
(PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER 
(CAROB BEAN GUM AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM), BUTTER 
MARGARINE BLEND (BUTTER, PALM OIL, SOYBEAN OIL, WATER, SALT, 
MONO- AND DIGLYCERIDES, ANNATTO EXTRACT COLOR, NATURAL 
FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE), MODIFIED WHEAT STARCH, INVERT 
SUGAR. CONTAINS 2% OR LESS OF LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, 
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, SODIUM 
CASEINATE, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM 
OXIDE), NATURAL FLAVOR. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN 
PRODUCTS 

The The listed serving size contains 14.42g creditable grains of which 7.36g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Product Specifications:.  

UPC SCCIGTIN Case Pack 
024497049359 00024497049359 180 1.33 

Case Dimensions 
Case 

Length 
Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
' (Lbs) , 

Gross Weight 
(Lbs). 

16.31 12.31 4.63 0.5379591 14.9625 16 

Pallet Dimensions 
Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

10 9 90 

certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

LaVonn Unruh 



Manufacturer's 
Product Code 

04934 

1.33 oz Double Chocolate BeneFIT Reduced Fat Cookies 
Made with 51% Whole Grains - 180 ct 

Calories 137.53 

Calories from Fat 39.08 

Per Serving 

4.34g 

0/0 Daily Value* 

6.68% Total Fat 

7.50/0 Saturated Fat 	 1.5g 

Cholesterol 	 10.22mg 3.41% 

Sodium 	 136.11mg 5.67% 

Total Carbohydrate 	23.87g 7.96% 

Dietary Fiber 	 1.68g 6.72% 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.33 OZ) 
Serving Per Container: 

1NGRED1ENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING 
(CANOLA OIL, PALM OIL), EGGS, WATER, SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS 
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, SALT, 
ARTIFICIAL FLAVOR), COCOA POWDER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED 
MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN 
GUM AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM]), INVERT SUGAR. 
CONTAINS 2% OR LESS OF LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, SODIUM CASEINATE, 
NONFAT MILK SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM OXIDE), 
SALT, NATURAL FLAVOR. CONTAINS: MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN 
PRODUCTS 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,VVheat 

KOF-K - DAIRY 

Child Nutrition Statement: 

0.68% 
1.15% 

0.02 
6.39% 

The listed serving size contains 13.20g creditable grains of which 6.73g are 
whole grains. This provides 0.75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Trans Fat 	 Og 

Sugars 	 12.80g 

Protein 	 2.19g 

Product Specification 

UPC SCC/GTIN Case Pack 
024497049342 00024497049342 180 1.33 

Case Dimensions,. 
Case 

Length 
Case 
Width 

Case 
Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
;: (Lbs) 

Gross Weight 
 	(Lbs)  

16.31 12.31 4.63 0.5379591 15 16 

Pallet Dimensions,  
Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

10 9 90 

	J 

Storage/ Handling: 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Preparation Instruction: 

Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (4 x 6) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 9-12 min: Convection oven: 
310°F (155°C) Rack oven: 360°F (180°C) Reel oven: 
380°F (195°C) Deck oven: 330°F (165°C) [4] Cool at 
room temperature. 

(6,6 2-7 az 

certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

LaVonn Unruh 



Manufacturer's 
Product Code 

04932 

1.33 oz Candy BeneFIT Reduced Fat Cookies Made with 
51% Whole Grain - 180 ct 

Calories 140.38 

Calories from Fat 41.03 

Per Serving 

4.56g 

Wo Daily Value* 

7.02% Total Fat 

Saturated Fat 	 1.51g 7.55% 

Cholesterol 	 11.02mg 3.67% 

Sodium 	 116.25mg 4.84% 

Total Carbohydrate 	23.9g 7.97% 

Dietary Fiber 	 2.049 8.16% 

Vitamin A 
Calcium 

0.71% 
0.93% 

Vitamin C 
Iron 

0.03% 
4.67% 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.33 OZ) 
Serving Per Container: 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONON1TRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, SEMI-SWEET MINI GEMS 
(DARK CHOCOLATE [SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, 
BUTTEROIL, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR], SUGAR, COLORING 
[INCLUDES YELLOW #5 LAKE, YELLOW #6 LAKE, BLUE #2 LAKE, RED #40 
LAKE, BLUE #1 LAKE, FD&C YELLOW #6, FD&C YELLOW #5, FD&C BLUE 
#1], CONFECTIONER'S GLAZE [CARNAUBA WAX, BEESWAX, SHELLAC], 
GUM ARABIC, CORN SYRUP), VEGETABLE SHORTENING (CANOLA OIL 
PALM OIL), EGGS, OATS, WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK 
AND CREAM , CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN GUM 
AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM]), MODIFIED WHEAT STARCH, 
INVERT SUGAR. CONTAINS 2% OR LESS OF SALT, LEAVENING (SODIUM 
BICARBONATE AND SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND 
(WHEY, SODIUM CASEINATE, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM 
PHOSPHATE, CALCIUM OXIDE), NATURAL FLAVOR. CONTAINS: MILK EGG, 
WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS 

Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 

KOF-K - DAIRY 

Child Nutrition Statement: 

The listed serving size contains 14.12g creditable grains of which 7.21g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Trans Fat 	 Og 

Sugars 	 12.32g 

Protein 	 2.00g 

Product Specifications: 

UPC SCC/GTIN Case Pack 
024497049328 00024497049328 180 1.33 

Case Dimensions 
Case 

Length 
Case 
Width 

Case 
- Height 

Case 
Cube 

Net Weight 
' 	(Lbs) 

Gross Weight 
(Lbs) 

16.31 12.31 4.63 0.5379591 14.9625 16 

Pallet Dimensions 
Pallet Tier Pallet High Pallet Count 

10 9 90 

Storage/ Handling: 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Preparation Instruction: 

Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (4 x 6) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 9-12 min: Convection oven: 
310°F (155°C) Rack oven: 360°F (180°C) Reel oven: 
380°F (195°C) Deck oven: 330°F (165°C) [4] Cool at 
room temperature. 

LtAle 62)7— 
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I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

otar„,,,,7,14va, 
LaVonn Unryth 
Food Scientist 

04/30/2014 

ro'clifaSpeCificptions: 

1.85 oz Chocolate Chip BeneFIT Reduced Fat Cookies Made 
with 51% Whole Grain - 192 ct. 

Per Serving 

6.07 g 

% Daily Value* 

9.34% Total Fat 

2.16 g 	 10.8% Saturated Fat 

15.82 mg 	 5.27% Cholesterol 

169.5 mg 	 7.06% Sodium 

33.51 g 	 11.17% Total Carbohydrate 

2.82 g 	 11.28% Dietary Fiber 

ingredients' 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING 
(CANOLA OIL, PALM OIL), SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, 
CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL 
FLAVOR), EGGS, OATS, WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND 
CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN GUM AND/OR 
GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM]), MODIFIED WHEAT STARCH. 
CONTAINS 2% OR LESS OF MOLASSES, SALT, LEAVENING (SODIUM 
BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, 
SODIUM CASEINATE, NONFAT MILK,SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, 
CALCIUM OXIDE), NATURAL FLAVOR. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

Contains: Eggs, Milk, Wheat, Soy Beans 

Ka'slaer=Typeft 
KOF-K - DAIRY 

ChircErkfutrition Statemeht 

The listed serving size contains 19.56g creditable grains of which 9.99g are 
whole grains. This provides 1.00 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.85oz) 
Serving Per Container: 

Calories 	 194.41 kcal 

Calories from Fat 	 54.63 kcal 

Trans Fat 	 0 g 

Sugars 	 17.14 g 

Protein 	 2.99 g 

Vitamin A 	 1.01% 	Vitamin B1(Thiamin)5.33% 
Vitamin B2(Riboflavin)4.71% 	Vitamin B3(Niacin) 2.8% 
Vitamin C 	 0.07% 	Calcium 	 1.94% 
Iron 	 6.61% 

Manufacturer's 
Product Code 

14921 

Storage/ Hanqling 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

reparation;ipstruction:, 

Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (3 x 5) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 11-14 min: Rack oven: 360°F 
(180°C) Reel oven: 380°F (195°C) Deck oven: 330°F 
(165°C) Convection oven: 310°F (155°C) [4] Cool at 
room temperature. 

Case .  Pack 
1.85 024497149219 00024497149219 192 

Pallet Dimensions 

Pallet High.  Pallet Tier Pallet Count 
10 8 80 

• 
Case 	Case Net Weight Gross Weight 

Cube 	bc 	iNs)  
9.06 	6 	0.6351438 l 	22 2 1 23.2 

Case Dimensions., 

Case 
Length 

20.19 

Country Home Bakers 
361 Benigno Blvd, Bellmawr, NJ 08031 

(856) 931-7052 • www.countryhomebakers.com  



I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

LaVonn Unruh 
Food Scientist 

04/30/2014 

1.85 oz Candy BeneFIT Reduced Fat Cookies Made with 51% 
Whole Grain - 192 ct. 

Liive 6 2 2_6 

Information: Allergen 

Per Serving 

5.98 g 

% Daily Value* 

9.2% Total Fat 

2.11 g 	 10.55% Saturated Fat 

15.46 mg 	 5.15% Cholesterol 

163.01 mg 	 6.79% Sodium 

33.51 g 	 11.17% Total Carbohydrate 

2.86 g 	 11.44% Dietary Fiber 

Nutrition Facts 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, SEMI-SWEET MINI GEMS 
(DARK CHOCOLATE [SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, 
BUTTF_ROIL, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR], SUGAR, COLORING 
[INCLUDES YELLOW #5 LAKE, YELLOW #6 LAKE, BLUE #2 LAKE, RED #40 
LAKE, BLUE #1 LAKE, FD&C YELLOW #6, FD&C YELLOW #5, FD&C BLUE 
#1], CONFECTIONER'S GLAZE [CARNAUBA WAX, BEESWAX, SHELLAC], 
GUM ARABIC, CORN SYRUP), VEGETABLE SHORTENING (CANOLA OIL, 
PALM OIL), EGGS, OATS, WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK 
AND CREAM , CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN GUM 
AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM]), MODIFIED WHEAT STARCH, 
INVERT SUGAR. CONTAINS 2% OR LESS OF SALT, LEAVENING (SODIUM 
BICARBONATE AND SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND 
(1M-IEY, SODIUM CASEINATE, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM 
PHOSPHATE, CALCIUM OXIDE), NATURAL FLAVOR. CONTAINS: MILK, EGG, 
WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS 

Contains: Eggs, Milk, Wheat, Soy Beans 

KOF-K - DAIRY 

Staternen • 
The listed serving size contains 19.64g creditable grains of which 10.03g are 
whole grains. This provides 1.00 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Serving Size: (1.85oz) 
Serving Per Container: 

Calories 	 193.08 kcal 

Calories from Fat 	 53.78 kcal 

Trans Fat 	 0 g 

Sugars 	 17.27 g 

Protein 	 2.80 g 

Vitamin A 	 0.99% 	Vitamin Ei1(Thiamin)4.67% 
Vitamin 62(Riboflavin)4.12% 	Vitamin B3(Niacin) 2.7% 
Vitamin C 	 0.03% 	Calcium 	 1.31% 
Iron 	 6.56% 

Storage/"Handling:- 
Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Prei5Eir'ationintrubtion 
Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (3 x 5) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 11-14 min: Rack oven 360°F 
(180°C) Reel oven: 380°F (195°C) Deck oven: 330°F 
(165°C) Convection: 310°F (155°C) [4] Cool at room 
temperature. 

X 1.85 

Case 
1.411WC-k  

192 

UPC 
024497149226 

• SCCIGTIN 
00024497149226 

ProarTael' 	- pecificationi: 

CaseDirnens ons 

Case 	C6sb 
Ifetifdtti Width 

20.19 	9.06 

Case 	Net Weight Gross Weight 
Cube 	 (Lb 's) bs} 	

, 
s)' 

1 0.6351438 	22.2 	 23.2 
Height 

Pallet Pirnensit2mi..,.:  

Pallet .  High., 	 Pallet Count . 
10 

Manufacturer's 
Product Code 

14922 

Country Home Bakers 
361 Benigno Blvd, Bellmawr, NJ 08031 

(856) 931-7052 • www.countryhomebakers.com  



;Stbra64/ -Flaiidlin6,. 

We 62.2-c- 

Pallet Tier 
10 

Pallet .  Count 
80 

Pallet Dimensions .  
Pallet High 

8 

Manufacturer's 
Product Code 

14925 

1.85 oz Sugar BeneFIT Reduced Fat Cookies Made with 51% 
Whole Grain - 192 ct. 

Vitamin B1(Thiamin)4.67% 
Vitamin 83(Nlacin) 2.7% 
Calcium 	 1.37% 

Vitamin A 	 1.96% 
Vitamin B2(Riboflavin)3.53% 
Vitamin C 	 0.05% 
Iron 	 5.39% 

~Ilerg  

Contains: Eggs, Milk, Wheat, Soy Beans 

8.25% Sodium 198.08 mg 

Sugars 17.33 g 

2.62 g Protein 

s 	• ,Child NutntIon Statemen 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.85oz) 
Serving Per Container: 

	

54.76 kcal 	
INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WI-IEAT FLOUR, 

	  NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], 

	

Per Serving 	 % Daily Value* RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING 
Total Fat 	 6.08 g 	 9.35% (CANOLA OIL, PALM OIL), EGGS, WATER, OATS, CREAM CHEESE 

	

2.13 g 	 10.65% (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER 

	

0 g 	 (CAROB BEAN GUM AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM), BUTTER 

Cholesterol 	 13.33 mg 	 4.44% 
MARGARINE BLEND (BUTTER, PALM OIL, SOYBEAN OIL, WATER, SALT, 
MONO- AND DIGLYCERIDES, ANNATTO EXTRACT COLOR NATURAL 
FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE), MODIFIED WHEAT STARCH, INVERT 

Total Carbohydrate 	 33.79 g 	 11.25% SUGAR CONTAINS 2% OR LESS OF LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, 
Dietary Fiber 	 2.86 g 	 11.44% SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, SODIUM 

CASEINATE, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE. CALCIUM 
OXIDE), NATURAL FLAVOR. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN 
PRODUCTS 

'KoSheiTjfeie 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 20.06g creditable grains of which 10.24g are 
whole grains. This provides 1.25 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Calories from Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year UPC SCCIGTIN 
when stored properly. 024497149257 00024497149257 192 

reParatiorf Inst 

1. Separate cookies while frozen. 2. Place (4 x 6) on 
standard lined sheet (bun) pan. 3. Bake immediately in 
preheated oven approx. 11-14 min. Rack oven: 360°F 
(180°C) Reel oven: 380°F (195°C) Deck oven: 330°F 
(165°C) Convection oven: 310°F (155°C) 4. Cool at 
room temperature. 

• .Case•Dimensions:....::.:: 

Case •••:.Case.;.. • Case 	Net Weight 
WicIthp; Heig 

20.19 I 9.06 	6 10.6351438 

Gross Weight 

23.2 

ProduttSpecificaticins: 

Pack 
1 	1.85 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

LaVorinUnruh 
Food Scientist 

04/3012014 

Country Home Bakers 
361 Benigno Blvd, Bellmawr, NJ 08031 

(856) 931-7052 • www.countryhomebakers.com  



I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge. 

LaVonn Unruh 
Food Scientist 

04/30/2014 

a.:(C• V 2-76 Z//ve Z 2.D 
1.85 oz Double Chocolate BeneFIT Reduced Fat Cookies Made 

with 51% Whole Grain - 192 ct. 

Per Serving 

6.04 g 

% Daily Value* 

9.29% Total Fat 

2.09 g 	 10.45% Saturated Fat 

14.21 mg 	 5.27% Cholesterol 

189.35 mg 	 7.89% Sodium 

33.21 g 	 11.07% Total Carbohydrate 

2.34 g 	 9.36% Dietary Fiber 

Ghild Nutrition Statenient 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.85oz) 
Serving Per Container: 

Calories 	 191.33 kcal 

Calories from Fat 	 54.37 kcal 

Trans Fat 	 0 g 

Sugars 	 17.81 g 

Protein 	 3.04 g 

Vitamin A 	 0.95% 	Vitamin Bl(Thlamin) 4% 
Vitamin B2(Riboflavin)4.12% 	Vitamin B3(Niacin) 2.45% 
Vitamin C 	 0.02% 	Calcium 	 1.6% 
Iron 	 8.89% 

Allergen Information: 

Contains: Eggs, Milk, Wheat, Soy Beans 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE [VITAMIN B1], 
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING 
(CANOLA OIL, PALM OIL), EGGS, WATER, SEMI-SWEEI-  CHOCOLATE CHIPS 
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, SALT, 
ARTIFICIAL FLAVOR), COCOA POWDER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED 
MIX AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN 
GUM AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM]), INVERT SUGAR. 
CONTAINS 2% OR LESS OF LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM 
ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, SODIUM CASEINATE, 
NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM OXIDE), 
SALT, NATURAL FLAVOR. CONTAINS: MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN 
PRODUCTS 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 18.36g creditable grains of which 9.37g are 
whole grains. This provides 1.00 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Manufacturer's 

Product Code 

14924 

Storage/ Handling:- 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

Baking / Handling Instructions: [1] Separate cookies 
while in frozen state. [2] Place (3 x 5) on standard 
lined sheet (bun) pan. [3] Bake immediately in 
preheated oven approx. 11-14 min: Rack oven 360°F 
(180°C) Reel oven: 380°F (195°C) Deck oven: 330°F 
(165°C) Convection: 310°F (155°C) [4] Cool at room 
temperature. 

ProdUCtSpetifidatiOnt:,  

Paget Dimensions 

Pallet High 
• 

Pallet.Count Pallet Tier 
10 8 80 

SCCIGTIN.  CaSe Pack 
00024497149240 192 024497149240 1.85 

Case Dimensions .  

Case 	Case . Net:Weight Gross Weight 
(1. b9 	 ( i:bs ) ff' 

9.06 	6 	1 0.6351438 I 	22.2 	 23.2 

Preparation Instruction:. 

Country Home Bakers 
361 Benigno Blvd, Bellmawr, NJ 08031 

(856) 931-7052 • www.countryhomebakers.com  



 

94562-06666 
Pillsbury Pillsbury BestTM 
Chocolate Chunk Cookie Dough 

NET WT. 20.25 LB (9.18 kg) 216 1.5 OZ UNITS 

6,3(0 (439 ti  
Printed: 11/15/2013 

eD 

 

GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOOOSERVICE 

INGREDIENTS: 
SWEET CHOCOLATE CHUNKS (SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR), ENRICHED 
FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL, SUGAR, BROWN SUGAR, WATER, EGGS, SALT, LIQUID INVERT SUGAR, 
BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, CARAMEL COLOR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. 

CONTAINS WHEAT, EGG AND SOY; MAY CONTAIN MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 cookie ( g) 

Servings Per Container 216 

Amount Per Serving 

Calories 	 200 

Calories from Fat 	 100 

% Daily Value' 

Total Fat 119 	 16% 

Saturated Fat 4g 	 19% 

Trans Fat 2g 

Cholesterol 15mg 	 5% 

Sodium 140mg 	 6% 

Total Carbohydrate 25g 	 8% 

Dietary Fiber less than 1g 	 3% 

Sugars 16g 

Protein 2g 

IIIIIIIIMMIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
Vitamin A 	 0% 	Vitamin C 	 0% 

Calcium 	 0% 	Iron 	 6% 

'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less Than 	65g 	80g 

Sat Fat 	 Less Than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2,400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Nutrition 
Information 
100g 

Amount Per Serving 

Calories 480.0 

Calories from Fat 230.0 

Total Fat 25.0 g 

Saturated Fat 9.0 g 

Trans Fat 	. 	. 5.0 g 

Cholesterol 35.0 mg 

Sodium 340.0 mg 

Total Carbohydrate 58.0 g 

Dietary Fiber 2.0 g 

Sugars 38.0 g 

Protein 

Vitamin A 
I 

4.0 g 

Vitamin C 

Calcium 

Iron 

Moisture 

Ash 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only if nothing has been added (e.g., egg wash, icing, etc.) If left blank, you must fill in the correct baked 
weight for serving size, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given in unrounded figures so that it can be combined with other Ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Sonam Sethi - General Mills Product Labeling 
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23201 Homestyle Chocolate Chip (non trans fat) 

Nutrition Facts 
Sari Asa I cool. ii . 5 az) 441.  

anxtur4 no gOrylnp 

Ontortos 100 	Crolgiap Ow Frit 70 
114 Oritt %%o b* 

Total Felt 0gt 	 12% 
GaiurataLttn_____.  
Taints NU Og _ 
POlyun tellurARKS F011 
MgrvuntiPhorolod Pot 1 JI0 

Oht01-ii$110,9110irt2 
filocilwrn 2DOirtg

—  
e% 

Total ererbollydrabo 200 	0% 
MOW/ Pit 4K 10 	4% 
Ou0C0 100 

Prololft 20 

Vitamin A, t% 	. %/On* 0 0%, 
Calcium 0% 	. Iron 0% 
,p000ki oar imun ow 064041 okf /MO Wen* 
001 *IV 061, 101011,  'WOO Niro* dr lawo• 
opoxtr• or your 464,10 waft 

W--44; 	. ....,. 	I.= • Tow Ke 	LA:pito" oa 	ail 
C464erhil CM IX= MI i2 nv 
Dock" 	ialli thrk 	,AMirti 	7.4COra 
Taal Cfp7t,r0401t 	3:Y4 

reg 	vo 
37¢3 

cakAgreI  

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (unbleached 
and bleached wheat flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin), Chocolate Chips 
(sugar, chocolate liquor, cocoa butter, Milk fat, Soy 
lecithin, vanillin, salt), Margarine (Soybean Oil, Palm 
Oil, Water, Salt Mono and Diglycerides. Soy Lecithin, 
Natural Flavor, Annatto Color, Vitamin A Palmitate), 
Brown Sugar, Sugar, Eggs (pasteurized), Invert Sugar, 
Butter, Water, Modified Food Starch, Salt N & A 
Flavoring, Baking Soda, Soy Lecithin, Guar Gum. 

Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
(May contain trace amounts of treenuts end peanuts) 
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94562-29303 
Pillsbury BestTM  Chocolate Chunk Cookie 
Dough 

NET WT. 21 LB (9.52 kg) 112 UNITS 3 OZ 
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GENERAL MILLS 
BAKERIES & FOODSEFIVICE 

 

INGREDIENTS: 
SWEET CHOCOLATE CHUNKS (SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR), ENRICHED 
FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL, SUGAR, BROWN SUGAR, WATER, EGGS, SALT, LIQUID INVERT SUGAR, 
BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, CARAMEL COLOR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. 

CONTAINS WHEAT, EGG AND SOY; MAY CONTAIN MILK INGREDIENTS. 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 cookie ( g) 

INIMIIIMIMMOIMMI IIINIIIIIM. 
Amount Per Serving 

Calories 400 

Calories from Fat 190 

% Daily Value' 

Total Fat 21g 	 33% 

Saturated Fat 8g 38% 

Trans Fat 4.5g 	 • 

Cholesterol 30mg 10% 

Sodium 290mg irk 

Total Carbohydrate 50g 17% 

Dietary Fiber ig 6% 

Sugars 33g 

Protein 3g 

Vitamin A 	0% 	Vitamin C 	0% 

Calcium 	 0% 	Iron 	 15% 

"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 

Calories 	2,000 	2.500 

Total Fat 	 Less Than 	65g 	 80g 
Sat Fat 	 Less Than 	20g 	 25g 

Cholesterol 	 Less Than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less Than 	2,400mg 	2.400mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	 30g 

:Nutrition 
information 
100g 

' Amount Per Serving 

Calories 480.0 

Calories from Fat 230.0 

Total Fat 25.0 g 

Saturated Fat 9.0 g 

- • Trans Fat 	- 5.0 g 

Cholesterol 35.0 mg 

Sodium 340.0 mg 

Total Carbohydrate 58.0 g 

Dietary Fiber 2.0 g 

Sugars 38.0 g 

Protein 

111111111M11.111 
Vitamin A 

4.0 9 

Vitamin C 

Calcium 

Iron 

Moisture 

Ash 

IMPORTANT: The Nutrition Facts values are accurate only if nothing has been added (e.g., egg wash, icing, etc.) If left blank, you must fill in the correct baked 
weight for serving size, servings per container, and net weight. 

IMPORTANT: The Nutrition Information is given in unrounded figures so that it can be combined with other Ingredients used in making up finished products. 

The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because 
product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change. 

QUESTIONS? Call 1-800-767-5404 
GENERAL MILLS * P.O. Box 200 - FS * MINNEAPOLIS, MINNESOTA 55440 

I certify that the information contained in this document is true and correct as of the date above. Sonam Sethi - General Mills Product Labeling 
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Storage/ Handling: Product Specifications: 

Manufacturers 
Product Code 

74231 

Readi-Bake 51% Whole Grain Theme Cookies - Shamrock 
1.2oz/144 

Calories 160 

80 

Og 

Per Serving 

9g 

4.5g 

% Daily Value* 

14% 

23% 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS, GREEN COLORED SUGAR TOPPING 
(SUGAR, FD&C YELLOW 5, FD&C YELLOW 5 LAKE, FD&C BLUE 1 LAKE, 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

18g Total Carbohydrate 

2% 0% 

Child Nutrition Statemen 
Vitamin C 
Iron 

Vitamin A 
Calcium 4% 0% 

3% 

5% FD&C BLUE 1, CARNUABA WAX, CONFECTIONER'S GLAZE). CONTAINS 
MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS 

6% 

Dietary Fiber 4% 1g 

7g Sugars 

15mg 

80mg 

Cholesterol 

Sodium 

Allergen Information. 

Protein 

IR 	 KOF-K - DAIRY 
2g 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

With Sugar Topping 

Calories 160 

Per Serving 

9g 

80 

5g 

% Daily Value* 

14% 

25% 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat Og 

20mg 7% 

85mg 40/0 

Cholesterol 

Sodium Allergen nformation: 

17g 	 6% 	Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat Total Carbohydrate 

1g 

6g 

4% Dietary Fiber 

Sugars 

Child Nutrition Statement: 

Protein 2g 

Vitamin A 
Calcium 

20/0 Vitamin C 
Iron 

0% 
0% 4% 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

Variant - w/o Sugar Topping 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Kosher Type: 



8763a f2, 
Manufacturer's 
Product Code 

74230 

Readi- Bake 51% Whole Grain Theme Cookies - Heart 
1.2oz/144 

Nutrition Facts With Sugar Topping 

160 

Serving Size: ( 1 . 2 OZ) 
Serving Per Container: 

Calories 

Calories from Fat 80 

Per Serving 

9g 

Daily Value* 

14% Total Fat 

4.5g 23% Saturated Fat 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1), RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS, RED COLORED SUGAR TOPPING 

	

Og 	  (SUGAR, FD&C RED #40 LAKE, CARNUABA WAX, CONFECTIONER'S 

	

15mg 	 5% GLAZE). CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS 

3% 

6% 

4% 

80mg 

18g 

1g 

7g 

Sodium 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 

Sugars 

Child Nutrition Statement 
a.1 	 t 	4 	"zvi 

Protein 2g 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

2% 0% 
0% 4% 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Trans Fat 

Cholesterol 

rig red lents 

Calories 160 

Calories from Fat BO 

Per Serving 

9g 

0/0 Daily Value* 

14% Total Fat 

Saturated Fat 5g 25% 

Trans Fat Og 

7% 20mg 

85mg 4% 

Cholesterol 

Sodium 
Allergen Information: 

17g 	 6% 	Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat Total Carbohydrate 

lg 4% 

7g 

Dietary Fiber 

Sugars 
Kosher Type:, 

Protein 2g 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

2% 0% 

0% 4% 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

Variant - w/o Sugar Topping 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2), FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Child Nutrition. Statement: 

Storage! Handling: Product Specifications: 

PDF 



30eY 
Manufacturer's 
Product Code 

74226 

Readi-Bake 51% Whole Grain Theme Cookies - Football 
1.2oz/144 

Calories from-Fat 80 

Per Serving 

9g 

0/0 Daily Value* 

14% Total Fat 

4.5g 23% Saturated Fat 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS, SUGAR TOPPING (SUGAR, 

	

Og 	  CINNAMON, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN/COTTONSEED OIL). 

	

15mg 	 s% CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS 

Child Nutrition Statement: 

3% Sodium 80mg 

Total Carbohydrate 18g 6% 

Dietary Fiber lg 4% 

7g Sugars 

Protein 2g 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

0% 2% 
4% 0% 

Allergen Information 

Kosher Type 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Trans Fat 

Cholesterol 

160 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

Calories 

With Sugar Topping 

Ingredients:, 
,Aikattawitimongl  

Calories 160 

80 

Og 

Per Serving 

9g 

5g 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

% Daily Value' 

14% 

25% 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2j, FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

2% 

0% 
0% 
4% 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

Child Nutrition Statement: 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

Variant-w/o Sugar Topping 

Cholesterol 20mg 7% 

Sodium 85mg 4% 

17g 6% Total Carbohydrate Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 
Dietary Fiber lg 4% 

6g Sugars 

2g Protein KOF-K - DAIRY 

Kosher Type; 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Storage/ Handling: 

 

Product. Specifications: 



F76 ct3L/2_ POE 

Calories 160 

Calories from Fat 80 

Per Serving 

9g 

% Daily Value* 

14% Total Fat 

Saturated Fat 5g 25% 

Trans Fat Og 

Manufacturer's 
Product Code 

74225 

Readi-Bake 51% Whole Grain Theme Cookies - Holiday 
1.2oz/144 

Calories 160 

80 

Og 

Per Serving 

9g 

4.5g 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

% Daily Value* 

14% 

23% 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS, YELLOW OR RED OR GREEN 
COLORED SUGAR TOPPING (SUGAR, FD&D YELLOW 5, FD&C YELLOW 5 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

Dietary Fiber 19 4% 

7g Sugars 

2g Protein 

Total Carbohydrate 18g 6% 

15mg 	 5% LAKE, FD&C BLUE 1 LAKE, FD&C BLUE 1, FD&C RED #40 LAKE, CARNUABA 

80mg 	 3% WAX, CONFECTIONER'S GLAZE). CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

Infotmatibn 

Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

o% 	KOF-K - DAIRY 
4% 

Child Nutrition •Statement 

2% 
0% 

Cholesterol 

Sodium 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

With Sugar Topping 

Variant-w/o Sugar Topping 

Ingredients.. 
1y4.:-.4410N4%,  

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

20mg 7% Cholesterol 

85mg 4% Sodium 

Total Carbohydrate 17g 	 6% 	Contains: Eggs,Milk,Soy Beans,Wheat 
1g 4% Dietary Fiber 

6g Sugars 

2% 
0% 

0% 
4% 

Protein 

Vitamin A 
Calcium 

2g 

Vitamin C 
Iron 

KOF-K - DAIRY 

Allergen Information 

Child Nutrition Statoment: 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 



HAL& 

Manufacturer's 
Product Code 

74224 

Readi-Bake 51% Whole Grain Theme Cookies - Spring 
1.2oz/144 

Storage/ Handling: 

With Sugar Topping Nutrition Facts 

Calories 160 

Calories from Fat 80 

Per Serving 

9g Total Fat 

Saturated Fat 4.5g 

0g Trans Fat 

Cholesterol 15mg 	 5% GLAZE). CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS 

80mg 3% Sodium 

Total Carbohydrate 189 6% 

Dietary Fiber 4% lg 

7g Sugars 

2g Protein KOF-K - DAIRY 

0% 
4% 

2% 
0% 

Vitamin C 
Iron 

Vitamin A 
Calcium 

Child Nutrition Statement: 

Allergen Information 

Kosher Type 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

% Daily Value* 

14% 

23% 

Serving Size: (L2 OZ) 
Serving Per Container: 

lngredients 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS, PURPLE COLORED SUGAR TOPPING 
(SUGAR, FD&C RED 3, FD&C BLUE 1, CARNAUBA WAX, CONFECTIONER'S 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

Variant - wlo Sugar Topping 

160 Calories ingredients- 

Per Serving 

9g 

80 

5g 

Calories from Fat 

Total Fat 

Saturated Fat 

% Daily Value* 

14% 

25% 

Trans Fat Og 

20mg 7% 

85mg 4% 

Cholesterol 

Sodium 
Allergen Information: 

17g 6% 

lg 4% 

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber 
Kosher Type:.  

6g Sugars KOF-K - DAIRY 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

.. 	........ 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

2g 

Vitamin A 
Calcium 

Protein 

0% 
4% 

2% 
0% 

Vitamin C 
Iron 

Child Nutrition Statemen • 

Product. Specifications: 

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 
when stored properly. 

SCCIGTIN  

00024497742243 

Case. ..  • 	: . Pack::. .... 	• •  ...  

144 	1.2 

upc 
024497742243 

PDF; 
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Storage/ Handling: 

2% Vitamin A 
Calcium 

Vitamin C 
Iron 

0% 
4% 0% 

Manufacturer's 
Product Code 

74221 

Readi-Bake 51% Whole Grain Theme Cookies - Harvest 
1.2oz/144 

Calories 160 

Calories from Fat 80 

Per Serving 

9g 

% Daily Value* 

14% Total Fat 

Saturated Fat 5g 25% 

Trans Fat Og 

Variant-w/o Sugar Topping 

ngredients: 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND 
SOYBEAN PRODUCTS 

Child Nutrition Statement: 

73/4 Cholesterol 20mg 

Sodium 85mg 4% 

Total Carbohydrate 17g 6% 

Dietary Fiber 4% 1g 

Sugars 6g 

Protein 2g 

Vitamin A 
Calcium 

2% 0% Vitamin C 
Iron 0% 4% 

KOF-K - DAIRY 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

Calories 160 

Calories from Fat 80 

Per Serving 

9g 

% Daily Value* 

14% Total Fat 

4.5g 23% Saturated Fat 

80mg 3% 

Total Carbohydrate 18g 6% 

Sodium 
ergen Information: 

Dietary Fiber ig 4% 

Sugars 7g 

2g Protein KOF-K - DAIRY 

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED 
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC 
ACID), SUGAR, PALM OIL, BUTTER, EGGS. CONTAINS 2% OR LESS OF 
WATER, SALT, NATURAL FLAVORS, ORANGE COLORED SUGAR TOPPING 

	

Og 	  (SUGAR, FD&C YELLOW 6, CARNUABA WAX, CONFECTIONER'S GLAZE). 

	

15mg 	 5% CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS 

The listed serving size contains 15.19g creditable grains of which 8.55g are 
whole grains. This provides .75 servings of breads/grains under the Child 
Nutrition Program using the 16g calculator. 

Nutrition Facts 
Serving Size: (1.2 OZ) 
Serving Per Container: 

With Sugar Topping 

Ingredients: 

Trans Fat 

Cholesterol 

Child Nutrition Statement: 

Kosher Type: 

4 
Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year UPC SCC/GT1N Case Pack 
when stored properly. 024497742212 00024497742212 144 1.2 

Product Specifications: 



Cool Daze@ Low 
Fat Cotton Candy 
Ice Cream Cup 

Reduced fat cotton candy 
flavored ice cream, with 
carnival colors of pink and 
white. 

Item #837704 
UPC #70640-32298 	tOD  

Unit Case 	Case 	Case Case Cases/ TiHi 
Size Pack 	Dimensions Weight Cube Pallet 

1/48 	12.57 x 12.57 x 
3.011. oz. 	 6.24 	0.491 	126 	9 x 14 

packs 	 5.38 

INGREDIENTS: Milk Fat and Nonfat Milk. Buttermilk, Corn Syrup. Whey, Sugar, 
Calcium Carbonate, Artificial Flavors, Mono & Diglycerides, Guar Gum, 
Calcium Sulfate, Carob Bean Gum, Cellulose Gum, Carrageenan, Vitamin A 
Palmitate, Beet Color. 

ALLERGEN INFORMATION: Contains milk, 

Blue Bunny® Foodservice - Cool Daze® Low Fat Cotton Candy Ice Cream Cup 
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Lrvts, Le-?9 

Nutrition 
Facts 
Serving Size 1 unit (47g) 
Servings Per Container 1 
111.111.1111111111111111111111111MORIMMIMMI 
Amount Per Serving 

Calories 70 	 Calories from Fat 10 

% pally Values' 

Total Fat lg 	 2% 

Saturated Fat 0.5g 	 4% 

Trans Fat Og __ 	_ 	,........_ 
Cholesterol Less than 5mg 	 2% 

Sodium 40mg 	 2% 

Potassium 115mg 	 3% 

Total Carbohydrate 12g 	 4% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 8g 

Protein 2g 	 5% 
MIIIIMIIIIIMIIIIIIIIMI NIMMIIIIIMII 
Vitamin A 	2% • Vitamin C 

Calcium 	25% • Iron 

Thiamin 	2% • Riboflavin 	8% 

Vitamin 812 	4% • Phosphorus 	6% 
*Contains less than 2% of these values 
--Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Leas than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodurn 	 Less than 	2400mg 	2400rrig 
Potassium 	 3500mg 	3500mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 2Sg 	30g 

Protein 	 50g 	65g 

Information about this product can also be found on 
Food Profi le . m  

http://www.bluebumw.comifoodservice/producls/print/cool  daze low fat_cotton_candy_i... 6/29/2013 



Cool Daze@ 
Chocolate Sundae 
Crunch Bar 

Vanilla flavored reduced fat 
ice cream with a chocolate 
fudge center enclosed in 
chocolate crunch coating. 
Enriched with calcium for a 
low fat snack. 

Item #796296 
UPC #70640-00081 	@D  

Unit Case 	Case 	Case Case Cases! 
Size Pack Dimensions Weight Cube Pallet 7161 

3.0 ft. oz. 6/2 doz. 20.63 x 10.01 x 
10.26 

27,16 1123 	70 	to x 7 

INGREDIENTS: LOW FAT ICE CREAM: Milk Fat and Nonfat Milk, Sugar, Corn 
Syrup, Calcium Carbonate, Milk Protein Concentrate, Cellulose Gel, Cellulose 
Gum, Mono & Diglycerides, Vanilla Extract, Polysorbate 80, Carrageenan, 
Annatto (For Color), Vitamin A Palmitate. 
FLAVORED CENTER: Water, Sugar. Corn Syrup, Whey, Cocoa Processed 
with Alkali, Mono & Diglycendes, Guar Gum. Calcium Sulfate, Carob Bean 
Gum, Cellulose Gum, Carrageenan. 
CAKE CRUNCH: Bleached Wheat Flour, Sugar, Vegetable Shortening 
(Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oils), Caramel Color, Cocoa 
Powder Processed with Alkali, Corn Syrup, Salt. Natural and Artificial Flavor, 
Sodium Bicarbonate, Soy Lecithin. 
DIP COATING: Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean andfor 
Cottonseed Oil, Soy Lecithin, Artificial Flavor. 

ALLERGEN INFORMATION: Contains milk, soy and wheat. 

Page 1 of 
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Blue Bunny® Foodsetvice - Cool Daze® Chocolate Sundae Crunch Bar 

Liv.12 4  (.03o 

Information about this product can also be found on 
FoodProfile,corrt.  

Nutrition 
Facts 
Serving Size 1 Bar (75g) 
Servings Per Container 1 
IIMIIIIIIIIIIIIIIMIIEIIIIIEIIIIBIMIIIIMIIIEMIII 
Amount Per Serving 

Calories 160 	Calories from Fat 45 

% Daily Values** 

Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 1.59 	 6% 

Trans Fat Og 

Cholesterol Less than 5mg 	 1% 

Sodium 75mg 	 3% 

Potassium 150mg 	 4% 

Total Carbohydrate 25g 	 8% 

Dietary Fiber Less than 19 	 2% 

Sugars 16g 

Protein 3g 	 6% 

1111111M11111MEMINIMEIMI 11111 
Vitamin A 	2% • Vitamin C 	* 

Calcium 	20% • Iron 	 2% 

Riboflavin 	6% • Vitamin B12 	4% 

Phosphorus 	6% 
"Contains less than 2% of those valuers 
""Percent Daily Values are based on a•2,000 calorie diet 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your =brie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Less than 	65g 	600 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300ing 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Potassium 	 3500mg 	3500mg 
Total Carbohydrate 	 3009 	3759 

Dietary Fiber 	 251 	30g 
Protein 	 50g 	65g 

http://www.bluebunny.corn/foodservice/products/printicool_daze  chocolate sundae_crunc... 6/29/2013 



Coke 	C.R3 

Cool Daze® 
Strawberry 
Sundae Crunch 
Bar 

Vanilla flavored reduced fat 
ice cream with a strawberry 
sauce center enclosed in 
strawberry crunch coating. 
Enriched with calcium for a 
low fat snack. 

Item #796307 
UPC #70640-00082 

Unit Case 	Case 	Case Case Cases) 
Size Pack 	Dimensions Weight Cube Pallet 

TI 

20.63 x 10.01 x 
3.0 ft oz. 6/2 doz. 

10.26 
26.65 	1.223 	70 	10 x 7 

INGREDIENTS: LOW FAT ICE CREAM: Milk Fat and Nonfat Milk. Sugar, Corn 
Syrup, Calcium Carbonate. Milk Protein Concentrate, Cellulose Gel. Cellulose 
Gum, Mono & Diglycerides, Vanilla Extract, Polysorbate 80, Carrageenan, 
Annatto (For Color), Vitamin A Palmitate. 
FLAVORED CENTER: Water, Sugar, Corn Syrup, Strawberry Powder (High 
Fructose Com Syrup, Sugar, Water, Malic Acid, Beet Powder for Color. Ethyl 
Alcohol, Turmeric for Color, Annette, for Color, Polysorbate 80, Artificial 
Flavor), Nonfat Milk, Mono & Diglycerides, Guar Gum, Calcium Sulfate, Carob 
Bean Gum, Cellulose Gum, Carrageenan, Beet Color. 
CAKE CRUNCH: Bleached Wheat Flour, Sugar, Vegetable Shortening 
(Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oils), Red 3, Salt, Sodium 
Bicarbonate, Soy Lecithin, Natural and Artificial Flavor. 
DIP COATING: Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean and/or 
Cottonseed Oil, Soy Lecithin, Artificial Flavor. 
Allergen information: Contains milk, soy and wheat. 

ALLERGEN INFORMATION: Contains milk, soy and wheat 

Blue Bunny Foodservice - Cool Daze® Strawberry Sundae Crunch Bar 
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Information about this product can also be found on 
FoodProfile.com„  

1:f 50y4 91(P 

Nutrition 
Facts 
Serving Size 1 Bar (73g) 
Servings Per Container 1 
MORIMIIIIIIMMININIEMIMEREMEI 
Amount Per Serving 

Calories 160 	 Calories from Fat 45 

% Daily Values•• 

Total Fat 5g 	 8% 

Saturated Fat 1g 	 6% 

Trans Fat Og ........._ 

Cholesterol Less than 5mg 	 1% 

Sodium 70mg 	 3% 

Potassium 110mg 	 3% 

Total Carbohydrate 26g 	 9% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 16g 

Protein 3g 	 6% 

1•111111111111111111101111111111111111111.111111111111111111111111111111111 
Vitamin A 	 . • Vitamin C 

Calcium 	20% • Iron 	 • 

Riboflavin 	6% • Vitamin B12 	4% 

Phosphorus 	6% 
'Contains less than 2% of these values 
"Percent Daily Values are based on a 2,000 calcine diet 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,5C0 
Total Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Lees than 	20g 	259 
Cholesterol 	 Lass than 	300mg 	300rng 
Soctum 	 Less than 	2400mg 	2400rng 
Potassium 	 3500mg 	3500mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 
Dietary Fiber 	 25g 	30g 

Protein 	 50g 	659 

http://www.bluebunny.com/foodservice/products/print/cool_daze_strawbeny_sundaecrtut.. . 6/29/2013 



Blue Bunny® Foodservice - Fudge Bar 

Fudge Bar 

The classic fudge flavor 
you've cherished since 
childhood. One bite will take 
you back to the good cite 
days of summer vacation. 

Item #218082 
UPC #70640-30009 00  

Unit Case 	Case 	Case Case Cases! 
Size Pack Dimensions Weight Cube Pallet 

3.0 ft oz. 212 doz. 
13.32 x 10.07 x 

5.76 
11.15 	0.446 	196 	26 x 7 

INGREDIENTS: Milk, Buttermilk, Sugar, Whey, Corn Syrup, Cocoa Processed 
with Alkali, Guar Gum, Cellulose Gum, Xanthan Gum. 

This product, when extremely cold, may slick to warm lips or tongue. Allow to 
warm slightly before eating. 

ALLERGEN INFORMATION: Contains milk. May contain traces of peanuts. 

Information about this product can also be found on 
FoodProfile.corn. 

Page 1 of 1 

+K le Li 
Nutrition 
Facts 
Serving Size 1 bar (92g) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories 130 	Calories from Fat 15 
............immee 
% Daily Values" 

Total Fat 1.5g 	 2% 

Saturated Fat lg 	 5% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 5mg 	 2% 

Sodium 95mg 	 4% 

Potassium 250mg 	 7% 

Total Carbohydrate 26g 	 9% 

Dietary Fiber Less than 1g 	 3% 

Sugars 21g 

Protein 5g 	 9% 
1111111M1111111111111111111111111111M111111=111111111EN 
Vitamin A 	2% • Vitamin C 	0% 

Calcium 	15% • Iron 	 4% 
*Contains less than 2% of these values 
"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

Colones- 	2,000 	2,500 
Tow Fat 	 Less than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	20g 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
Sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Potassium 	 3500mg 	3500rrig 
-rota Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 25g 	30g 
Protein 	 509 	55g 

http://www.bluebunny.cm/foodserviceiproducts/print/fudge_bar 	 6/29/2013 



Blue Bunny® Foodservice - Vanilla Ice Cream Sandwich 

Vanilla Ice Cream 
Sandwich 

Delicious vanilla Ice cream 
nestled between two soft, 
chocolate cookie wafers. 

Item #218075 
UPC #70640-3101.0 

Unit Case 	Case 	Case Case Cases! 
Size Pack Dimensions Weight Cube Pallet 

TIHI 

3.5 ft. oz. 2/2 doz. 1026 x 6.69 x 7.5 	7.58 	0.298 	280 

INGREDIENTS: ice Cream: Milk, Cream, Buttermilk, Sugar, Whey, Corn Syrup, 
Mono & Diglycerides, Vanilla Extract, Guar Gum, Calcium Sulfate, Carob Bean 
Gum. Potysorbate 65, Carrageenan, Artificial Flavor, Annatto (For Color). 
Wafer: Bleached Wheat Flour, Sugar, Caramel Color, Dextrose, Palm Oil, 
Yellow Corn Hour, Contains 2% or less of Cocoa. High Fructose Corn Syrup, 
Corn Syrup. Food Starch - Modified, Baking Soda, Salt, Mono & Diglycerides, 
Soy Lecithin. 

ALLERGEN INFORMATION: Contains milk, soy and wheat. 

28 x 
10 

• Information about this product can also be found on 
FoodProfile,corn.  

Page 1 of 1 

Ai 5\ o9c3?-2.,  

Nutrition 
Facts 
Serving Size 1 sandwich (60g) 
Servings Per Container '1 
1111.11.1=110.1.1111.31111111..111111.11111101 
Amount Per Serving 

Calories 160 	Calories from Fat 50 

% Daily Values" 

Total Fat 5g 	 6% 

Saturated Fat 3g 	 15% 

Trans Fat Og 

Cholesterol 15mg 	 6% 

Sodium 135mg 	 6% 

Potassium 85mg 	 2% 

Total Carbohydrate 25g 	 8% 

Dietary Fiber Og 	 0% 

Sugars 13g 

Protein 2g 	 4% 
1111.1•11111111111111111111111111111111111 111111111 
Vitamin A 	4% • Vitamin C 

Calcium 	4% • Iron 	 . 

Riboflavin 	4% • Folic Acid 	* 

Vitamin B12 	2% • Phosphorus 	4% 
'Contains less than 2% of these values 
"Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

Calories: 	2,000 	2,500 
Total Fat 	 Lees than 	65g 	80g 

Saturated Fat 	Less than 	200 	25g 
Cholesterol 	 Less than 	300mg 	300mg 
sodium 	 Less than 	2400mg 	2400mg 
Potassium 	 3500mg 	3500mg 
Total Carbohydrate 	 300g 	375g 

Dietary Fiber 	 250 	30g 
Protein 	 500 	65g 

http://www.bluebunny.com/foodservice/products/print/vanilla_ice  cream_sandwich three... 6/29/2013 



NUTRITION FACTS 

Serving Size 2 oz (1/2cup) 

Calories 30 

Total Fat 0 g 

Cholesterol 0 g 

Sodium 0 mg 

Carbohydrates 7 g 

Dietary Fiber 1 g 

Sugars 6 g 

Protein 0 g 

Vitamin A 0 % 

Vitamin C 35 % 

Calcium 2 % 

Iron 0 % 

INGREDIENTS; App es, Calcium Ascorbate 

(to maintain freshness and color). 

PRODUCT 
OF USA 

10  
FANMkH  Fresh Sliced Apple 

Fresh-Cut & Ready-to-Eat 

• Premium quality, 100% real fruit 

• Pre-cut and ready to eat 

• Excellent source of vitamin C 

• Kosher and Parve 

• Cholesterol, Sodium & Fat-free 

• Year round domestic USA supply 

• Portion control, single-serve sizing 

• Made from the freshest apples available 

• Easy to open bags 
PALLET COUNT 

70 cs 

:i6; 	 USDA Unite.dStaids Department of Agriculture 

Nutrilkotervice  

.. 
Sheet far. Schook. ec Child PletritioitristituUons  

"It usat Ywiy.freypsdit.goyAW  

	...-. 

railiTFood-ond 

: 	... 	 USDA Foods feet 
tlIrlisrilitl, I.D5•2012'), 

CATEGORY • Vegetables/Fruits 

PRODUCT DESCRIPTION • Fresh sliced apples are U.S. No. I or better. 
- Each ready-to-eat pouch contains unpeeled sliced apples that are washed, 
cored, and trimmed. 

PACK/YIELD • 100284: 100/2 oz pouches per case Each case weighs 12.5 lbs. 
• 100285:64/2 oz pouches per case. Each case weighs 8 lbs. 
• 100286:200/2 oz pouches per case. Each case weighs 25 lbs, 
- One 2 oz pouch-AP provides15cupfruit, 

STORAGE • Store fresh sliced apples in the refrigerator at 32 to 38 °F until ready to serve_ 
• Use First-In-First-Out (RFC) storage practices to ensure use of older product first 
- Use by the date shown on the package_ 

PREPARATION/COOKING INSTRUCTIONS i Apples may be consumed directly from the package without washing or other 
preparation. 

USES ANDTIPS • Fresh sliced apples are ready-to-eat and may be served at breakfast, lunch, or as 
a snack. 
•The apples may be used in cold mixed fruit dishes or salads, or over hot or cold 
cereal, or served with yogurt dips. 

FOOD SAFETY INFORMATION • Keep Refrigerated until ready to serve. 

BEST IF USED BY GUIDANCE 

, 

• For guidance on how to effectively manage, store, and maintain USDA 
commodities, please visit the FDD Website at: 
httprliwwwlns.usda.gov/fdd/facts/biubguidance.htm.  
• For additional information on product dating, go to page 6 of Choice Plus Food 
Safety Supplement at: httpliwwwmfsmi org,information/cholce-plus-rood-
safety-supplement_pdf 

Peterson Farms Fresh, Inc • 3104 W Baseline Road • Shelby, MI 49455 

231-861-7101 • www.petersonfarmsinc.com  
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USDA requirement for a cup serving (confirmation signature below 

General and Regulatory Requirements: 

All processing of this product is conducted sanitarily, and all handlers 
follow Federal Food and Drug Administration issued Current Good 

 

FRESH CUT FRUITS & VEGETABLES 

 

Item Description: Orange Wedges, 75/4oz 

Item #: 12722 

Description: 

Nutrition Facts 
Serving Size 1/2 cup (96 g) 

I 
Amount Per Serving 

Calories 45 	 Calories from Fat 1 
711IIIIIIIIIIIIIIIIII IM 

% Daily Value* 

Total Fat Og 0% 

Saturated Fat Og 0% 

Trans Fat 

Cholesterol Omg 0% 

Sodium Omg 0% 

Total Carbohydrate 11g 4% 

Dietary Fiber 2g 9% 

Sugars 9g 

Protein lg 
illinillMMIMMMIIIIIIIII 
Vitamin A 	4% • Vitamin C 85% 

Calcium 	4% • Iron 1% 
'Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

© www,NttoitionPOta.Oorn 

Manufacturing Practices. The processing facility utilizes an audited HACCP based food safety program to monitor and 
minimize food safety risk. Additionally, this product conforms to the requirements of all applicable government 
regulations, including but not limited to the Federal Food, Drug and Cosmetic Act and Food Safety Modernization Act. All 
product must be free from contamination and not adulterated in any way. No preservatives are utilized in the processing of 
this product. 

L / ZU114 

Orange wedges are produced from raw oranges (all commercial varieties) that are grown following Good Agricultural 
Practices (GAP). All raw oranges used in the production of orange wedges are sourced from 3rd  party GAP certified growers, 
a requirement in place to minimize food safety risk. Raw oranges must be free from all mold and decay, with proper color 
and no more than 12% total defects including dryness, soft spots, creasing, oil spots, skin breakdown, and bruising. Raw 
fruit is thoroughly washed prior to processing. Following washing the oranges are wedged and packaged in individual 
serving size plastic bags. Each bagged unit (serving) meets or exceeds the 
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Attached Divisions 
Super Class 

Class 

35 
10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS 
Primary PSYS # 

0878173 

171968 
Category 342 - CITRUS, FRESH Product Master # 4157199 
Group 2522 - ORANGES, FRESH USF Product # 4222026 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 171968 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12211231 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible No 
Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exdusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 

Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 

Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided • 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

	

154 	G 

80 

0 

	

0 	G 
0 

mg 

	

0 	mg 

	

19 	G 

	

3 	G 

	

14 	G 

	

1 	G 
mg 
mg 

RDV 

0% 

0% 
0% 

69e0 

12% 

6% 
0% 

130% 
2% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 

Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

9 

mq 

froCg 
Mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenie 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

Mg 

mg 
mg 

9 

9 

9 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin 13 

Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	Not Known 
Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients ORANGE 

http://eps.usfood.corn/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 



Attached Divisions 

Super Class 
Class 

4 
10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS # 
Primary PSYS # 

5331418 

011119 
Category 340 - APPLES AND PEARS, FRESH Product Master # 920391 
Group 2226 - APPLES, FRESH USF Product # 920397 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 011119 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12209508 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible No 
Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 

Country of Origin - Processed 

Page 1 of 1 

533 0/[E 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 

Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

G 

	

242 	G 

130 

0 

	

0 	G 	0% 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 	0% 

	

0 	mg 	0% 

	

34 	G 	11% 

	

5 	G 	20% 

	

25 	G 

	

1 	G 
mg 	2% 
mg 	2% 

8% 

2% 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

9 

9 
mg 

mcg 

mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 

Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 

Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 

mg 

mg 

my 

my 

9 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
86  
Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 

Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 

Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 

Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 

Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients APPLE 

http://eps.usfood.corn/eps/controllerjsp?Nu=P_USF_PRODUCT  NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 



g 3 3 t 

Attached Divisions 

Super Class 
Class 

21 

10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS * 

Secondary ASYS 
Primary PSYS # 

8331308 

011117 
Category 340 - APPLES AND PEARS, FRESH Product Master # 1533644 
Group 2226 - APPLES, FRESH USF Product # 1533648 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 011117 

Manufacturer GLN Number 600774 Item ID 12208152 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible 
Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

e\ 0 9 
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Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 

Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 

Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

242 

130 

0 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 

	

0 	mg 

	

34 	G 

	

5 	G 

	

25 	G 

	

1 	G 

RDV 

0% 

0% 

11% 

20% 

2% 

2% 

8% 
2% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 	 QTY UOM RDV 
Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 

Niacin 
Niacin 
Equivalent 

Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 	 O 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 
Water 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6 
Vitamin 

812 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
LION 

Ingredients APPLE 

http://eps.usfood.corn/eps/controllerjsp?Nu—P_USF_PRODUCT NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 



Recommended 
Serving Size 

Serving Size 

Servings per 
Trade Item 

Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 
Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 
Total Sugar 

Protein 

Calcium 
Iron 

Vitamin C 

Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

G 

	

126 	G 

110 

0 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 

	

0 	mg 

	

30 	G 

	

3 	G 
19 

1 

RDV 

0% 

0% 

0% 

10% 

12% 

0% 
2% 

15% 

2% 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 

Ash 
Zinc 

Iodine 

Folate 

Phosphorous 

QTY UOM RDV 	 QTY UOM RDV 
Potassium 

Magnesium 

Pantothenic 
Acid 
Biotin 

Riboflavin 
Niacin 

Niacin 
Equivalent 

Thiamin 

Copper 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 

Water 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 

Vitamin 
B6 

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 

Vitamin E 

Vitamin K 

Organic 

Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 

Cholesterol 
Free 

Fat Free 

Low Fat 
Gluten Free 

Lactose Free 

MSG Free 
Trans Fat 	'Yes 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 

Drained 
Weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
UOM 
Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients BANANA 
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400 0-414 

Attached Divisions 

Super Class 

Class 

Category 
Group 
Manufacturer Number 

Manufacturer GLN Number 

Minority Code 

Brand Name 
Brand Type 

Country of Origin - Grown/Harvested 

Country of Origin - Processed 

27 

10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 
346 - TROPICAL FRUIT, FRESH 
2241 - BANANAS, FRESH 

0 - MULTIPLE SOURCES 

0000000000000 
1 - NA 

PACKER 

4 - Packer 

US - United States 

Primary ASYS # 

Secondary ASYS # 
Primary PSYS # 

Product Master # 
USF Product # 

Manufacturer Product # 

Item ID 

Cash and Carry Eligible 

4006441 

5857776 

010755 
647878 

647874 

12388760 

Nutritional Values 
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Attached Divisions 

Super Class 
Class 

21 

10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 

Secondary ASYS # 
Primary PSYS 

8902744 

659545 

Category 345 - STONE FRUIT AND GRAPES, FRESH Product Master # 6535605 

Group 2422 - GRAPES, FRESH USF Product * 6776299 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 659545 

Manufacturer GLN Number 0 Item ID 83256859 

Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested CL - Chile 

Country of Origin - Processed 

Recommended 
Serving Size 

Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 

Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 

Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

9 

	

100 	g 

69 

	

0 	g 	0% 

	

0 	g 	0% 

	

0 	g 

0 mg 0% 

	

2 	mg 	1% 

	

18 	g 	6% 

	

1 	g 	4% 

	

15 	9 

	

1 	9 

	

mg 	1% 

mg 0% 
1% 

0% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

9 

9 
mg 

mcg 
mg 

Potassium 

Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 

Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 

mg 

mg 

mg 
mg 

9 

9 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 
B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 

Vitamin K 
Organic 

Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 

Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
U014 
Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients GRAPES. 

Nutritional Values 
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Attached Divisions 

Super Class 
Class 

11 

10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 

Secondary ASYS # 
Primary PSYS # 

4055232 

010041 

Category 345 - STONE FRUIT AND GRAPES, FRESH Product Master # 660785 

Group 2422 - GRAPES, FRESH USF Product * 660787 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product V FRESH 

Manufacturer GLN Number 0000000000000 Item ID 12387476 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name PACKER 
Brand Type 4 - Packer 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 

Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 

Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

G 

	

126 	G 

90 

0 

	

0 	G 	0% 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 	0% 

	

15 	mg 	1% 

	

23 	G 	8% 

	

1 	G 	4% 

	

20 	G 

	

0 	G 

2% 

0% 
2% 

0% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UGH RDV 	 QTY UOM RDV 
Potassium 
Magnesium 

Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 

Water 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 

Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 

Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/ No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
brained 
Weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
UOM 
Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients GRAPE 
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(/( 

Attached Divisions 

Super Class 
Class 

40 
10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS a 
Primary PSYS 

7331614 

043989 

Category 356 - WET VEGETABLES, FRESH (NOT LETTUCE) Product Master 1330281 
Group 2305 - CELERY, FRESH, VALUE ADDED USF Product 1330281 

Manufacturer Number - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product 043989 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12212490 

Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 

Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

	

110 	G 

15 

0 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 

	

115 	mg 

	

4 	G 

	

2 	G 

	

2 	G 

	

0 	G 
mg 
mg 

RDV 

0% 

0% 

5% 

1% 

8% 

4% 
2% 

15% 
10% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 

Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 9 9 g 
mg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 

Niacin 
Equivalent 

Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

9 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 

Acids 

Vitamin Be  

Vitamin 13, 2  

Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 

Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	 Not Known 
Al lergen 
Relevant Data 
Provided 
Allergen 
Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 

Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 

No Sugar 
Added (NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained 
Weig ht(ib) 
Manganese 

Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 

Selenium UOM 

Ingredients CELERY 
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G(2011'19 J 

Attached Divisions 
Super Class 

Class 

28 
10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS 
Secondary ASYS 
Primary PSYS 

4204491 

043033 
Category 354 - ROOT VEGETABLES, FRESH Product Master * 685504 

Group 2288 - CARROTS, FRESH, VALUE ADDED USF Product 685500 
Manufacturer Number - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 
Manufacturer GUI Number 0 Item ID 12390904 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name PACKER 
Brand Type 4 - Packer 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

	

78 	G 

30 

0 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 

	

60 	mg 

	

7 	G 

	

2 	G 

	

5 	G 

	

1 	G 
mg 
mg 

RDV 

0% 

0% 
3% 

2% 

8% 

2% 
2% 

10% 
110% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

9 

9 
mg 

axe 

mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 

Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin 
Be  

Vitamin 
B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 

Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients CARROT 
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Attached Divisions 
Super Class 

Class 

4 
10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS # 
Primary PSYS # 

8923302 
8960460 

562227 

Category 354 - ROOT VEGETABLES, FRESH Product Master # 10332227 

Group 2288 - CARROTS, FRESH, VALUE ADDED USF Product * 10817959 

Manufacturer Number 50877 - GRIMMWAY ENTERPRISES/FARMS Manufacturer Product * 88139 
Manufacturer GLN Number 0078783000005 Item ID 205138459 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible No 

Brand Name GRIMMWAY FARMS 
Brand Type 1 - National 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

4 "H 

F000s 
US. 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
66 
Vitamin 

012 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic No 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition Yes 
Certificate 

9 

Page 1 of 1 

Nutritional Values 

QTY UOM RDV 
Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 	 9 
Zinc 	 0 mg 0% 
Iodine 	 mcg 
Folate 
Phosphorous 

Household Serving Size 2.6 
ounces 

QTY UOM RDV 
Recommended 
Serving Size 
Serving Size 	2.6 oz 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per Serving 
Total Fat 	 0 g 	0% 
Saturated Fat 	0 g 	0% 

Trans Fat 	0 9 
Cholesterol 	0 mg 0% 

Sodium 	 16 mg 0% 
Total 
Carbohydrates 5 g 1% 

Dietary Fiber 	1 g 	4% 
Total Sugar 	5 9 
Protein 	 0 9 
Calcium 	 0 mg 2% 
Iron 	 0 mg 0% 
Vitamin C 
	

8% 
Vitamin A 
	

80% 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 
Potassium 
Magnesium 	mg 
Pantothenic 
Acid 
	 mg 

Biotin 
	

Mcg 
Riboflavin 
Niacin 	 mg 

Niacin 
Equivalent 
Thiamin 	 mg 

Copper 	 mg 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
	 9 

Alcohol 
Sugar 
Alcohol 

Water 
	

9 

QTY UOM RDV 
	

ALLERGENS 
Crustacean Not Known 

Eggs 
	

Not Known 
Fish 
	

Not Known 
Milk 
	

Not Known 

Mustard 
	

Not Known 
Peanuts 
	

Not Known 

Soy 
	

Not Known 

0% Tree Nuts 
	

Not Known 
Wheat 
	

Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

0% Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added (NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

30 

0 

Ingredients CARROTS 
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Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 

Total Sugar 
Protein 

Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

148 

45 

0 

	

.5 	G 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 

	

80 	mg 

	

8 	G 

	

3 	g 

	

2 	G 

	

4 	6 

mg 
mg 

RDV 

1% 

0% 
3% 

3W 

12% 

6% 
6% 

220% 
6% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 

Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

0 

g 

0 

mg 

mcg 
mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 

Biotin 
Riboflavin 
Niacin 

Niacin 
Equivalent 

Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 

nig 
nig 

mg 

mg 
mg 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 

Acids 
Vitamin 06  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

NO 

ALLERGENS 

Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	NOt Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not KnoWn 
Wheat 	 Not Known 

Allergen 
Relevant Data 
Provided 
Allergen 
Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
CholeSterol 
Free 
Fat Free 

Low Fat 
Gluten Free 	Yet 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 
No Sugar 
Added (NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight in 
Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Ingredients BROCCOLI 

p444.4.11 

Page 1 of 1 

Attached Divisions 60 Primary ASYS # 2326429 
Super Class 10 - PRODUCE - FRESH Secondary ASYS # 6861413, 
Class 25 - PRODUCE, FRESH 8632564 

ift6IWIF111-L• • Category 356 - WET VEGETABLES, FRESH (NOT LETTUCE) Primary PSYS 042287 

1
1.-,,V 1  Group 2271 - BROCCOLI, FRESH, VALUE ADD Product Master # 304252 

41. Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES USF Product # 304252 

Manufacturer GLN Number 0 Manufacturer Product # 042287 

141414 
1.4 \ 

Minority Code 
Brand Name 

1 - NA 
CROSS VALLEY FARMS 

Item ID 
Cash and Carry Eligible 

12211947 
Yes 

Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 
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41- R3 -2.12 fr 

Attached Divisions 
Super Class 

Class 

49 
10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS 
Primary PSYS 

8326415 

042216 
Category 356 - WET VEGETABLES, FRESH (NOT LETTUCE) Product Master # 1529906 
Group 2302 - CAULIFLOWER, FRESH, VALUE ADDED IMF Product # 1529900 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 042216 

Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12207574 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 

Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 

Iron 
Vitamin C 

Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

	

99 	G 

25 

0 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	G 
0 mg 

	

30 	mg 

	

5 	G 

	

2 	g 

	

2 	G 

	

2 	G 
mg 

Mg 

RDV 

0% 

0% 

1% 

2% 

6% 

2% 

2% 
100% 

0% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Foiate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

mg 

meg 
mg 

Potassium 
Magnesium 

Pantothentc 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 

Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

g 

9 

Omega 

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY LIOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	 Not Known 
Allergen 
Relevant Data 
Provided 
Allergen 
Relevant Data 
Provided Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 

Gluten Free 	Yes 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat Free 

No Sugar 
Added (NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight in 
Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
UOM 
Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium UOM 

Ingredients CAULIFLOWER 

http://eps.usfood.corn/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 
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'&-qo 	s7_0 (0,  

Attached Divisions 

Super Class 
Class 

31 

10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 

Secondary ASYS 

9013566 

6384036, 
7790389 

Category 348 - SQUASH & CUCUMBERS, FRESH Primary PSYS 040402 

Group 2343 - CUCUMBERS, FRESH Product Master # 1670400 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES USF Product S 1670408 

Manufacturer GLN Number 0000000000000 Manufacturer Product # 

Minority Code 1 - NA Item ID 12400982 

Brand Name PACKER Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Type 4 - Packer 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 

Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 

Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

	

99 	G 

10 

0 

	

0 	G 	0% 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 	0% 

	

0 	mg 	0% 

	

2 	G 	1% 

	

1 	G 	4% 

	

1 	G 

	

1 	G 
2% 

2% 
10% 

4% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 	 QTY UOM RDV 
Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 

Niacin 

Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

Omega 3  

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6 
Vitamin 
B13 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 

Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Nat Known 
Wheat 	Not Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 

Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients CUCUMBER 

Nutritional Values 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT  NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 



Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

	

148 	G 

30 

0 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	G 

0 mg 
0 mg 

	

7 	G 

	

2 	G 

	

4 	G 

	

1 	G 

RDV 

0% 

0% 
0% 

2% 

8% 

2% 
2% 

190% 
8% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 	 QTY UOM RDV 
Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 
Water 

Omega 

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 

B6 
Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 

Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 	Yes 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 

Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients 

Page 1 of 1 

-T38l--C1 12 

Attached Divisions 
Super Class 
Class 

Category 
Group 
Manufacturer Number 
Manufacturer GLN Number 

Minority Code 
Brand Name 
Brand Type 
Country of Origin - Grown/Harvested 
Country of Origin - Processed 

8 
10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

353 - PEPPERS, FRESH 
2545 - PEPPERS, GREEN BELL, FRESH 

0 - MULTIPLE SOURCES 

0000000000000 
1 - NA 
PACKER 
4 - Packer 

US - United States 

Primary ASYS 
Secondary ASYS 
Primary PSYS 
Product Master # 
USF Product * 
Manufacturer Product # 
Item ID 
Cash and Carry Eligible 

7384712 

1353549 
043104 

1360363 
1360361 

12395623 

Nutritional Values 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147FA„. 8/21/2014 



Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY 

100 

18 

2 

.2 

.02 
0 
0 
5 

3.92 

1.2 
2.63 

.9 
10 

.27 

UOM 

9 

g 

g 

g 
g 

mg 
mg 

g 

9 
g 

9 
mg 
mg 

RDV 

.31% 

.14% 

0% 

.21% 

1.31% 

4% 

1% 

1.5% 
21.17% 
16.66% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 

Iodine 
Foiate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

.08 	9 

.03 	9 

9 

.5 	g 
.17 	mg 

mcg 
15 	mcg 
24 	mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY 
237 
11 

.08 

.01 

.59 

.03 
.06 

94.5 

UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

mcg 
mg 

mg 

mg 

mg 
mg 

9 

9 

;rico 

9 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  
Vitamin 

812 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin 0 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

4% 

0% 

0% 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 

Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
HormoneS 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients TOMATO 

*11\ 

US. 

Page 1 of 1 

333303G 

Attached Divisions 52 Primary ASYS 3333036 

Super Class 10 - PRODUCE - FRESH Secondary ASYS 3862208, 3841210 

Class 25- PRODUCE, FRESH Primary PSYS S 044160 

Category 211 - TOMATOES, FRESH Product Master 514798 

Group 7580 - TOMATOES, PLUM (ROMA) USF Product 51.4798 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product if  044160 

Manufacturer GLN Number 0 Item ID 12207721 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - ProcesSed 

Nutritional Values 

http://eps.usfood.corn/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 
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Attached Divisions 
Super Class 
Class 

45 

10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS # 

4731741 

6870547, 
9734146 

Category 211 - TOMATOES, FRESH Primary PSYS tt 280484 

Group 2684 - TOMATOES, CHERRY, GRAPE, FRESH Product Master # 4448761 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES USF Product Al 4561563 

Manufacturer GLN Number 0 Manufacturer Product # 280484 

Minority Code 1 - NA Item ID 12212414 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Type 2 - Exduslve 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 
Saturated Fat 
Trans Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 
Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 
Calcium 
Iron 
Vitamin C 
Vitamin A 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

	

100 	g 

18 

2 

	

.2 	9 

	

.02 	9 

	

0 	9 

	

0 
	

mg 

	

5 	mg 

	

3.92 	g 

	

1.2 	g 

	

2.63 	g 

	

.9 	9 

	

10 	mg 

	

.27 	mg 

RDV 

.31% 

.14% 

0% 
.21% 

1.31% 

4% 

1% 
1.5% 

21.17% 
16.56% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 
Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

	

.
08 	g 

	

.03 	g 

	

.5 	.g 

	

.17 	mg 
mcg 

	

15 	mcg 

	

24 	mg 

Potassium 
Magnesium 
Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY 
237 
11 

.08 

.01 

.59 

.03 

.06 

94.5 

UOM RDV 
mg 
mg 

mcg 

mcg 
mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

9 

9 

mcg 

g 

Omega 3  

Acids 
Omega 

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM ROV 

mcg 

mcg 

4% 

0% 

00/0 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	Not Known 
Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(lb) 
Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 
Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients TOMATO 
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ao o6 

Attached Divisions 
Super Class 

Class 

3 
10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS # 
Primary PSYS # 

7868300 

495461 
Category 210 - SALAD MIXES, FRESH Product Master # 9889897 
Group 2413 - GARDEN SALAD MIXES, FRESH USF Product 10336728 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 495461 
Manufacturer GLN Number 0 Item ID 192773769 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible No 
Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Household Serving Size 3 oz 

QTY UOM RDV 
Recommended 
Serving Size 	 9 

Serving Size 	85 	9 
Servings per 
Trade Item 
Calories per 

20 
Serving 
Calories from 
Fat per 	 0 
Serving 
Total Fat 	0 	g 	0% 

Saturated Fat 	0 	g 	0% 

Trans Fat 	0 	g 

Cholesterol 	0 	mg 	0% 

Sodium 	 15 	mg 	1% 
Total 

	

4 	g 	1% Carbohydrates 
Dietary Fiber 	2 	mcg 	8% 
Total Sugar 	2 	g 
Protein 	 1 	g 

Calcium 	 mcg 	2% 
Iron 	 mcg 	4% 
Vitamin C 	 15% 
Vitamin A 	 100% 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 
Ash 
Zinc 
Iodine 

Folate 
Phosphorous 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

mcg 

mcg 
mcg 

mcg 

MCI) 
mcg 

Potassium 
Magnesium 

Pantothenic 
Acid 
Biotin 
Riboflavin 
Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 
Copper 
Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 
Alcohol 
Sugar 
Alcohol 
Water 

QTY UOM RDV 
mcg 

mcg 

mcg 

mcg 
mcg 
mcg 

mcg  

mcg 
mcg 

9 

mcg 

mcg 

mcg 

Omega 3  

Acids 
Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 
B12 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin 
Vitamin E 
Vitamin K 
Organic 
Organic 
Claim
Agency 
OrganicTrade    

Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

mcg 

mcg 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 
Low Fat 
Gluten Free 
Lactose Free 
MSG Free 
Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 
No Added 
Synthetic 
Hormones 
Cup Weight 
in Grams 
Drained 
Weight(ib) 

Manganese 
Manganese 
UOM 
Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 

Selenium 
Selenium 
UOM 

Ingredients LETTUCE, CARROT, RED CABBAGE 

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=147FA... 8/21/2014 
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Attached Divisions 

Super Class 

Class 

56 

10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS # 
Secondary ASYS # 

9332305 

1756154, 
8632614 

Category 210 - SALAD MIXES, FRESH Primary PSYS # 020305 

Group 2413 - GARDEN SALAD MIXES, FRESH Product Master # 1738100 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES USF Product # 1738100 

Manufacturer GLN Number 0 Manufacturer Product # 020305 

Minority Code 1 - NA Item ID 12209317 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 

Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 
Calories from 
Fat per 
Serving 
Total Fat 

Saturated Fat 
Trans Fat 

Cholesterol 
Sodium 
Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 

Total Sugar 
Protein 

Calcium 

Iron 
Vitamin C 

Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM RDV 

	

89 	G 

10 

0 

	

0 	G 	0% 

	

0 	G 

	

0 	G 

	

0 	mg 	0% 

	

10 	mg 	0% 

	

2 	0 	1% 

	

1 	g 	4% 

	

2 	G 

	

1 	G 

mg 2% 

mg 2% 

6% 

6% 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 
Ash 
zinc 

Iodine 
Folate 

Phosphorous 

QTY UOM RDV 

9 

9 

9 

mg 

mcg 

mg 

Potassium 

Magnesium 
Pantothenic 
Acid 

Biotin 
Riboflavin 

Niacin 

Niacin 
Equivalent 

Thiamin 

Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY UOM RDV 

mg 
mg 

mg 

mg 

mg 

9 

Omega 

Acids 

Omega 

Acids 
Vitamin 

B6 

Vitamin 
013 
Vitamin 
Beta-
Carotene 
Vitamin D 

Vitamin E 

Vitamin K 
Organic 

Organic 
Claim 
Agency 
Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM RDV 

No 

No 

ALLERGENS 
Crustacean 	Nat Known 

Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 
Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 

rree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 
allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 
Cholesterol 
Free 
Fat Free 

Low Fat 

Gluten Free 	Yes 

Lactose Free 
MSG Free 

Trans Fat 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Normones 

Cup Weight 
in Grams 

Drained 
Weight(lb) 

Manganese 

Manganese 
UOM 

Molybdenum 
Molybdenum 
UOM 

Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients Lettuce, red cabbage, carrot 
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Attached DivisionS 

Super Class 

Class 

70 
10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS a 
Secondary ASYS 

9332230 
6861439, 
8632358, 

Category 207 - LETTUCE, SPINACH & MICRO GREENS, FRESH 8632366 

Group 2461 - LETTUCE, ROMAINE, FRESH, VALUE ADDED Primary FSYS 020306 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Product Master * 1738056 

Manufacturer GLN Number 0 USF Product ft 1738058 

Minority Code 1 - NA Manufacturer Product * 020306 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS Item ID 12210316 

Brand Type 2 - Exclusive Cash and Carry Eligible Yes 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 

Serving Size 
Servings per 
Trade Item 

Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 

Total Fat 
Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 
Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 

Calcium 
Iron 

Vitamin C 

Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY 

100 

17 

3 

.3 
.03 

0 
0 
8 

3.29 

2.1 
1.19 

1.2 
33 

.97 

UOM 

9 

9 
9 
9 

mg 
mg 

g 

9 
9 
9 

mg 
mg 

RDV 

.46% 
.2% 

0% 
.33% 

1.1% 

8% 

3.3% 
5-39% 

40% 

174.2% 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 

Ash 

Zinc 

Iodine 
Fotate 

Phosphorous 

QTY UOM ROY 

.16 	g 

.01 	g 

.58 	g 

.23 	mg 
mcg 

136 	mcg 
30 	mg 

Potassium 

Magnesium 

Pantothenic 
Acid 

Biotin 

Riboflavin 

Niacin 
Niacin 
Equivalent 
Thiamin 

Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 
Alcohol 

Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY 

247 
14 

.14 

.06 

.31 

.07 

.05 

94.61 

UOM RDV 

mg 
mg 

mcg 

mcg 

mg 
mg 

mg 

mg 
mg 

9 

9 

mcg 

9 

Omega 

Acids 
Omega 

Acids 

Vitamin 
B6  
Vitamin 

als 
Vitamin 
Beta-
Carotene 

Vitamin D 

Vitamin E 

Vitamin K 

Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 

Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM 

mcg 

mcg 

No 

No 

ROY 

3.7% 

0% 

0% 

ALLERGENS 

Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 

Cholesterol 
Free 

Fat Free 

Low Fat 

Gluten Free 

Lactose Free 

MSG Free 

Trans Fat 
Free 
No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 

Drained 
Weight(lb) 

Manganese 

Manganese 
UOM 

Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients LETTUCE 
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2 "a 9 

Attached Divisions 

Super Class 

Class 

35 
10 - PRODUCE - FRESH 
25 - PRODUCE, FRESH 

Primary A,SYS 

Secondary ASYS # 
Primary PSYS 

4332219 
3395621 
020285 

Category 207 - LETTUCE, SPINACH & MICRO GREENS, FRESH Product Master # 717281 
Group 2456 - LETTUCE, ICEBERG, FRESH, VALUE ADDED USF Product * 717289 
Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product ft 020285 
Manufacturer GIN Number Item ID 12209302 
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes 
Brand Name CROSS VALLEY FARMS 
Brand Type 2 - Exclusive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 
Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 
Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 

Total Fat 
Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 
Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 
Total Sugar 
Protein 

Calcium 

Iron 

Vitamin C 

Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

	

100 	g 

14 

1 

	

.14 	9 

	

.01 	9 

	

0 	9 

	

0 	mg 

	

10 	mg 

	

2.97 	g 

	

1.2 	9 

	

1.97 	g 

	

.9 	g 

	

18 	mg 

	

.41 	mg 

RDV 

.22% 

.09% 

0% 
.42% 

.99% 

4% 

1.8% 
2.28% 
4.67% 

10.04% 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 
Ash 

Zinc 
Iodine 
Folate 

Phosphorous 

QTY 

.07 

.006 

.36 

.15 

29 
20 

UOM RDV 

g 

9 

g 
mg 
mcg 
mcg 

mg 

Potassium 

Magnesium 

Pantothenic 
Acid 

Biotin 

Riboflavin 

Niacin 

Niacin 
Equivalent 
Thiamin 

Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 

Alcohol 
Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY 
141 

7 

09 

.02 

.12 

.04 

.03 

95.64 

UOM RDV 
mg 

mg 

mcg 

mcg 

mg 
mg 

mg 

mg 

mg 

9 

9 

mcg 

g 

Omega 

Acids 

Omega 6  

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

BIZ 
Vitamin 
Beta-
Carotene 

Vitamin D 

Vitamin E 

Vitamin K 

Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 

Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM 

mcg 

mcg 

No 

No 

RDV 

2.1% 

0% 

0% 

ALLERGENS 
Crustacean 	Not Known 
Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 
Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 
Soy 	 Not Known 
Tree Nuts 	Not Known 
Wheat 	Not Known 
Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 

Cholesterol 
Free 

Fat Free 

Low Fat 

Gluten Free 	Yes 
Lactose Free 

MSG Free 

Trans Fat 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 

Drained 
Weight(lb) 

Manganese 

Manganese 
UOM 

Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients LETTUCE 
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US. 
	 3 aLt - 1 

Attached Divisions 

Super Class 

Class 

61 

10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS u 

Secondary ASYS Jr 

6332241 

1772755, 
8632390 

Category 207 - LETTUCE, SPINACH B. MICRO GREENS, FRESH Primary PSYS A 020291 

Group 2456 - LETTUCE, ICEBERG, FRESH, VALUE ADDED Product Master * 1126136 

Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES USF Product it 1126138 

Manufacturer GLN Number 0 Manufacturer Product a 020291 

Minority Code 1 - NA Item ID 12211094 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS Cash and Carry Eligible Yes 

Brand Type 2 - EzCluSive 
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 

Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 
Serving Size 

Servings per 
Trade Item 

Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 

Total Sugar 

Protein 
Calcium 

Iron 

Vitamin C 

Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 
Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY 

100 

14 

1 

.14 

.01 

0 

0 

10 

2.97 

1.2 

1.97 

.9 
18 

.41 

UOM 

9 9 

9 
mg 

mg 

9 

9 9 

9 
mg 

mg 

RDV 

.22% 

.09% 

0% 

.42% 

.99% 

4% 

1.8% 

2.28% 

4.67% 

10.04% 

Polyunsaturated 
Fat 

Monounsaturated 
Fat 
Other 
Carbohydrates 

Ash 

Zinc 

Iodine 

Folate 

Phosphorous 

QTY 

.07 

.006 

.36 

.15 

29 

20 

UOM RDV 

9 

9 

9 
mg 

mcg 

mcg 

mg 

Potassium 
Magnesium 

Pantothenic 
Acid 

Biotin 
Riboflavin 

Niacin 

Niacin 
Equivalent 

Thiamin 

Copper 

Soluble 
Fiber 

Insoluble 
Fiber 

Alcohol 

Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY 

141 
7 

.09 

.02 

.12 

.04 

.03 

95.64 

UOM RDV 

mg 
mg 

mcg 

mcg 

mg 

mg 

mg 

mg 

mg 

mcg 

g 

Omega 

Acids 
Omega 

Acids 
Vitamin 
B6  

Vitamin 

Ell 

Vitamin 
Beta-
Carotene 

Vitamin D 

Vitamin E 

Vitamin IC 

Organic 

Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM 

mcg 

mcg 

NO 

No 

RDV 

2.1% 

0% 

0% 

ALLERGENS 

Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 
Fish 	 Not Known 
Milk 	 Not Known 

Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Not Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 

Cholesterol 
Free 

Fat Free 

Low Fat 

Gluten Free 	Yes 

Lactose Free 

MSG Free 
Trans Fat 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 

Drained 
Weight(lb) 
Manganese 

Manganese 
UOM 
Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients LETTUCE 
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Attached Divisions 

Super Class 

Class 

60 

10 - PRODUCE - FRESH 

25 - PRODUCE, FRESH 

Primary ASYS it  

Secondary ASYS 

4326419 

3841160, 
8632465 

Category 207 • LETTUCE, SPINACH II MICRO GREENS, FRESH Primary PSYS 0 042304 

Group 4320 - SPINACH, FRESH, VALUE ADDED Product Master * 712965 

Manufacturer Number MULTIPLE SOURCES USF Product C 712965 

Manufacturer GLN Number 0 Manufacturer Product 042304 

Minority Code - NA Item ID 12208741 

Brand Name CROSS VALLEY FARMS Cash and Carry Eligible Yin 

Brand Type 2 - Exclusive 

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States 

Country of Origin - Processed 

Nutritional Values 

Recommended 
Serving Size 

Serving Size 

Servings per 
Trade Item 

Calories per 
Serving 

Calories from 
Fat per 
Serving 

Total Fat 

Saturated Fat 

Trans Fat 

Cholesterol 

Sodium 

Total 
Carbohydrates 

Dietary Fiber 

Total Sugar 

Protein 

Calcium 
Iron 

Vitamin C 
Vitamin A 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided 

Nutrient 
Relevant Data 
Provided Date 

QTY UOM 

9 

	

100 	9 

23 

4 

	

.39 	9 

	

.06 	9 

	

0 	9 

	

0 	mg 

	

79 	mg 

	

3.63 	9 

	

2.2 	9 

	

.42 	9 

	

2.9 	9 

	

99 	mg 

	

2.71 	mg 

RDV 

.6% 

.32% 

0% 
129% 

1,21% 

8% 

9.9% 

15.06% 
46.83% 

187.54% 

Polyunsaturated 
Fat 
Monounsaturated 
Fat 

Other 
Carbohydrates 

Ash 

Zinc 

Iodine 
Fotate 

Phosphorous 

QTY 

.16 

.01 

1.72 

.53 

194 

49 

UOM RDV 

g 

g 

9 

g 

mg 

mcg 
mcg 

mg 

Potassium 
Magnesium 

Pantothenic 
Acid 

Biotin 

Riboflavin 

Niacin 
Niacin 
Equivalent 

Thiamin 

Copper 

Soluble 
Fiber 
Insoluble 
Fiber 

Alcohol 
Sugar 
Alcohol 

Water 

QTY 

558 
79 

.06 

.18 

.72 

.07 

.13 

91.4 

UOM RDV 

mg 

mg 

mcg 

mcg 

mg 

mg 

mg 

mg 

mg 

9 

9 

mcg 

g 

Omega 

Acids 

Omega 6  

Acids 

Vitamin 

Vitamin 

612 

Vitamin 
Beta-
Carotene 

Vitamin 0 
Vitamin E 

Vitamin K 

Organic 
Organic 
Claim 
Agency 

Organic 
Trade 
Item 
Code 
Child 
Nutrition 
Certificate 

QTY UOM 

mcg 

mcg 

No 

No 

RDV 

9.75% 

0% 

0% 

ALLERGENS 

Crustacean 	Not Known 

Eggs 	 Not Known 

Fish 	 Not Known 

Milk 	 Not Known 

Mustard 	Not Known 

Peanuts 	Not Known 

Soy 	 Not Known 

Tree Nuts 	Not Known 

Wheat 	Mot Known 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 

Allergen 
Relevant 
Data 
Provided 
Date 

CLAIMS 	Yes/No 

Cholesterol 
Free 
Fat Free 

Low Fat 

Gluten Free 

Lactose Free 

MSG Free 

Trans Fat 
Free 

No Sugar 
Added 
(NSA) 

No Added 
Synthetic 
Hormones 

Cup Weight 
in Grams 

Drained 
We  

Manganese 
Manganese 
UOM 

Molybdenum 

Molybdenum 
UOM 

Selenium 

Selenium 
UOM 

Ingredients SPINACH 
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